
NR Nr./Dosjes Data/ Dosjes Qarku Rrethi
Emri Mbiemri (Subjekti I 

shpronësuar)
Emri Mbiemri (Subjekti Kërkues) Sip. E pretenduar, lloji I pasurise Zona Kadastrale Vendimi I KKKP, ZRKKP Sip. E Njojhur/ Mosnjohje Sip. E Kthyer Sip. E Kompensuar Vendimi I AKKP Vendim Gjykate Dosari ku ndodhet dosja Problematika

Column

1

1 337 28.09.2007 Korçe Korçe Spiro Bendo Mato Ndreko Kosta Drako 1 800 m² 2648 V. 336, dt. 12.01.2008 1 800 m² 1674 126
V. 328, dt. 07.04.2008, Shfuqizim I 

V. 336 dhe kthim per rishqyrtim

Nr.875 (41-2015-1686), dt 

30.04.2015
Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv dt. 07.04.2008 .

_ V. 442, dt. 08.05.2008 1 800 1674 126

V. 2061, dt. 25.09.2008, Shfuqizim 

I V. 442 dhe mosnjohje e sip. 1 800 

m²

Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv dt. 25.09.2008

V. 141, dt. 21.07.1997 1 8 00 m² me te drejten e parablerjes

Urdher nr. 1510/2, dt. 25.09.2008 

per ushtrim iniciative ndaj vendimit 

nr. 141

Ko 36 Skanuar

2 144 24.05.2007 Korçe Korçe Izet Ramadan Begolli Clirim Izet Begolli 10 500 m² 2408 V.197, dt. 22.09.2007 10 500 10 500 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv dt. 30.11.2007

3 145 24.05.007 Korçe Korçe Sefedin Ali Mero Osman Hoxha 160 dy 2276 V. 185, dt. 15.09.2007 160 000 160 000 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv dt. 15.11.2007

4 147 25.05.2007 Korçe Korçe Apostol Vangjel Pulluqi Flora Apostol Bica 12 000 m² 3819 V. 127, dt. 07.07.2007 12 000 7 100 m² Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv, dt. 10.08.2007

5 101 03.04.2007 Korçe Korçe Sami Sejat Berberi Sejat Berberi 2 000 m² 1298 V. 82, dt. 02.03.2007 2 000 2 000 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv, dt. 03.06.2007

6 102 05.04.2007 Korçe Korçe Sheme Sherif Nezhdet Shemshedin Sherif 24148 m² fshati Mollaj V. 218, dt. 17.10.2007 24 148 m² 24 148 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv, dt. 30.11.2007

7 334 28.09.2007 Korçe Korçe Koli Pando Rodhe Pavllo Vasillaq Nace 39 484 m² 1228 V. 392, dt. 13.03.2008 39484 39484 Ko 36 Skanuar Titiull ekzekutiv, dt. 29.04.2008

8 15 25.03.2009 Korçe Korçe Thimi Kole Trajani Leonora Vasil Grazhdani 27 600 m² 2589 V. 951, dt. 4.05.2009 27 600 27 600 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv, dt. 12.10.2009

9 10 17.03.2009 Korçe Korçe Gjylo Koprencka Zhuljeta Begvarfaj 34250 m² 1310 V.978, dt. 04.05.2009 34250 34250 Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv

10 338 28.09.2007 Korçe Korçe Mehmet Agush Bezati Eqerem Bezati 3 000 m² 3010 V. 355, dt. 28.01.2008 3000 me te drejte parablerje Ko 36 Skanuar Titull ekzekutiv.

11
V. 777, dt. 15. 01.2009 per korrigjimin e gabimeve 

materiale te v. 355.

12 319 27.09.2007 Korçe Devoll Pandi Spiro Deli Ilo Pandi Deli 160 m² 3455 V. 453, dt. 19.05.2008 160 160 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

13 326 28.09.2007 Korçe Pogradec Izet Berberi Safet Berberi 11619 m² 8581 V. 334, dt. 12.01.2002 11619 5050 4426 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

14 331 28.09.2007 Korçe Devoll Mikail Janaq Trojani Maksim Trojani 10 000 m² 3637 V. 302, dt. 17.12.2007 10 000 10 000 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

15 332 28.09.2007 Korçe Devoll Xhemali Izet Areza Nefaret Riza Llami 19 700 m² 1036 V. 430, dt. ____ 19 000 3 000 15 500 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

16 312 27.09.2007 Korçe Korçe Ilo KosteGjino Arben Shushi 260 m² Dardhe V. 278, dt. 27.11.2007 200 200 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

17 309 27.09.2007 Korçe Korçe Halit dhe Enverie Qyteza Yllka Xhumani 445 m² 8563 V. 384, dt. 07.03.2008 445 746 71.9 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

18 308 27.09.2007 Korçe Pogradec
Komuniteti Bektashian Myftinia 

Pogradec
Ali Qazim Dule 10750 m² 2457 V. 325, dt. 07.01.2008 21 500 13 110 3630 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

19 67 22.02.2007 Korçe Korçe Emine Bendo Emine Bendo 22 dy 3660 V. 238, dt. 01.11.2007 22 000 22 000
V. 47, dt. 29.01.2008, Shfuqizim I 

v. 238 dhe kthim per rishqyrtim
Ko - 24 Skanuar

V. 382, dt. 29.02.2008 17 000 mosnjohje per sip. 5 000 m² 17 000 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

20 63 13.02.2007 Korce Korce Enver Riza Xhakollari Enver Riza Xhakollari 1350 m² 1101 V. 76, dt. 23.04.2007 1350 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

21 78 05.03.2007 Korce Korce KOASH Dioqeza Korce Robert Papi 14750 m² 3016 V. 194, dt. 21.09.2007 7 000 750 6326 Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

22 76 05.03.2007 Korce Pogradec KOASH Dioqeza Korce Robert Papi 44100 m² 2457 V. 131, dt. 10.07.2007 44 000 40950 3150

V. 182, dt. 16.08.2007, Shfuqizim I 

V. 131, dt. 10.07.2007, kthim per 

rishqyrtim

Ko - 24 Skanuar

V. 440, dt. 07.05.2008 44100 40950 3150

V. 970, dt. 05.09.2008, Shfuqizim I 

V. 440, dt. 07.05.2008, Kthim per 

rishqyrtim

Ko - 24 Skanuar

V. 726, dt. 21.10.2008 Mosnjohje e sip. 44100m²

Nr. 730, 23.03.2010 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: 

Njohjen 44100 m2, kthim 40 950 

m2, komp. 3150 m2. / 

GJ.AP.KORCE, VENDIMI NR. 8 

Ko - 24 Skanuar

GJ.RR.GJ.POGRADEC.V. 274 

DT.15.07.2015 

VENDOSIPRANIMIN E KERKESE 

PADISE

V.624, dt. 21.10.2009 L.F. e V. 726, dt. 

21.10.2008
Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

23 132 14.05.2007 Korce Korce Vasil Kondi Vasil Kondi 1500 m² 8562 V. 178, dt. 04.09.2007, Mosmiratim Kerkese

Nr.437, 26.10.2010 I Hjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: 

Ndryshimin e Vendimit Nr. 2753, 

12.10.2009 te 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce si me 

Ko - 24 Skanuar

V. 418, dt. 23.04.2008 L.F. te V. 178, dt. 

04.09.2007
Ko - 24 Skanuar Titull ekzekutiv

24 183 06.07.2007 Korce Korce Hasan Sulejman Zhabolli Ali Hasan Zhabolli 159750 m² 2716 V. 378, dt. 27.02.2008 157500 m², 144444 m² Ko - 32 Skanuar
Titull ekzekutiv. Sip.  prej 2250 m² 

eshte trajtuar ,me mosnjohje

25 182 06.07.2007 Korce Korce Muharrem Dajlan Hysen Ridvan Muharrem Male 1 000 m² 2631 V. 215, dt. 16.10.2007 1000 600 Ko - 32 Skanuar Titull ekzekutiv

26 181 05.07.2007 Ko Ko Koço Ligor Thaka Ilia Koco Thaka 3211 mò Germenj V. 316, dt.  28.12.2007 3211 3211
V. 496, dt. 07.05.2008, Shuqizim I 

v. 316, dt. 28.12.2007

V. 472, dt. 30.05.2008 3211 3211
V. 1741, dt. 04.11.2008, Shfuqizim 

I V. 472 dhe Mosnjohje Prone
Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

27 224 09.08.2007 Korce Korce Thoma Mihal Bibolli Klara Aleko Bibolli 37 000 m,² 2521 V. 313, dt. 22.12.2007 37 000 37 000 Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

28 180 04.07.2007 Korce Korce Islam Myrteza Osmani Ferzllet Mysert Plaku 1500 m² 2307 V. 207, dt. 09.10.2007 1 500 m² 1 500 m² Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

29 177 02.07.2007 Korce Korce Sulejman Avdi Ylli Petref Sulejman Ylli 177 908 m² 2991 V. 446, dt. 12.05.2008 177 908 177 908
V. 1003, dt. 04.09.2008, Shfuqizim 

I V. 446 dhe mosnjohje prone
Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

30 391 323.12.2008 Korce Korce Lisimak Kondi Ilia Bode 4 000 m² 8564 V. 945, dt. 28.074.2009 4000 4 000 Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

31 399 23.12.2008 Korce Korce Petraq Gjorgji Mato Petraq Gjorgji Mato 47450 m² 8581 V. 889, dt. 31.03.2009 4750 4750 Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

32 413 29.12.2008 Korce Korce Rukie Sheh Islami Ibrahim Shehu 1 300 m² 8564 V. 927, dt. 20.04.2009 1 300 1 300

Urdher nr. 772/3, dt. 06.01.2010 I 

Dr. Pergj per mosushtrim iniciative 

ndaj v. 927.

Ko - 32 Skanuar

33 436 29.12.2008 Korce Korce Pandi Stratoberdha Izmini Mitrushi 1 669 m² 8562 V. 802, dt. 29.01.2009 1669 me te drejten e parablerjes
V. 212, dt. 14.05.2009, Shfuqizim I 

V. 802
Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

34 470 29.12.208 Korce Korce Guri Vasil Qako Adelina Vasil Qako 18 000 m² 3157 V. 832, dt. 20.02.2009 18 000 18 000 Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

35 498 29.12.2008 Korce Korce Dhori Ilo Dushku Jovan Gaqo Marko 2250 m² 2631 V. 866, dt. 16.03.2009 2250 2250 Ko - 32 Skanuar Titull Ekzekutiv

36 25 24.05.2005 Korce Korce Naum Qirko Spanja Pipa 34480 m² _ V. 156, dt. 07.08.2006 34 480 34480
shfuqizim I v. 156, dhe kthim per 

rishqyrtim
Ko - 2005              12-32

V. 45, dt. 08.12.2005 34480 34480
V. 167/1, dt. 13.07.2006, shfuqizim 

I v. 45 dhe kthim per rishqyrtim
Ko - 2005              12-32

37 26 25.05.2005 Korce Korce Hekuran Isuf Bame Agim Dangellia 5 000 m² 8564 V. 140, dt. 14.07.2006 5 000 5 000
V. 281, dt. 28.09.2007 dhe V. 332, 

dt. 05.02.2008 per L.F. te V. 140
Ko - 2005              12-32

38 27 25.05.2005 Korce Pogradec Nikolla Kole Silvana Bozdo 1128 m² 8592 V. 15, dt. 19.08.2005 1128 1128

Nr. 41-2011-20422, 2.06.2011 I 

Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e vendimit 

Nr. 15, 03.09.2005, ndryshimin e 

vendimit Nr. 765, 25.11.2008, 

Ko - 2005              12-32

39 28 25.05.2005 Korce Pogradec Tomor Elmashari Tomor Elmashari 1134 m² 2648 V. 14, dt. 19.08.2005 1134 1134 Ko - 2005              12-32

40 29 25.05.2005 Korce Kolonje Veli Bregu Fatmir Bregu 55.5 ha fsh. Taç V. 97, dt. 26.04.2006 550 000 550 000 Ko - 2005              12-32

41 24 23.05.2005 Korce Korce Ilo Piluri (Kaçaku) Ylli Kaçaku 7 000 m² _ V. 9, dt. 19.08.2005 7 000 7 000 Ko - 2005              12-32

42 32 30.05.2005 Korce Korce Vasil Ligor Bradhyl Theodhoraq Vasil Bardhyli 91 000 m² Ranovik V. 44, dt. 08.12.2005 Mosnjohje prone Ko - 2005              12-32

43 16 18.05.2005 Korce Korce Ambeli Sançolli Romeo Sancolli 2 000 m² 1816 V. 34, dt. 01.09.2005 Mosnjohje prone Ko - 2005              12-32

44 398 23.12.2008 Korce Pogradec Koco Llazi Kaçka Koco Sandri Kacka 408 m² T.B dhe    4 500 m² pyll _ V. 388, dt. 01.04.2013 Rrezim Kerkese

Me vendimin nr.(3)-1, dt 

06.01.2016 Gj.Rr.gj.Pogradec ka 

vendosur pushimin e gjykimit

Ko - 95 Skanuar

sipas njoftimit nr. 998/a, dt. 

01.04.2013 te AKKP-se, V. 388, 

perben titull ekzekutiv

45 290 14.04.2011 Korce Korce Pasho Bazelli Pranvera Hysi 10010 m² truall _ V. 373, dt. 21.03.2013 Rrezim Kerkese Ko - 95 Skanuar

sipas njoftimit te AKP-se nr. 290/16, 

dt. 21.03.2013,  vendimi 373, 

perben titull ekzekutiv

46 1006 17.12.2012 Korce Kolonje Mikail Prifti Gavril Prifti 900 m² Rehove V. 172, dt. 20.09.2013 Rrezim Kerkese dhe mosnjohje Ko - 95 Skanuar

sipas njoftimit te AKP-se nr. 1006/4, 

dt. 20.09.2013, ky vendim perben 

titull ekzekutiv

47 65 10.07.1998 Korce Korce Mustafa Qamil Vila Florian Vila 2 900 dy Bezmisht V. 721, dt. 20.10.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

48 376 23.12.2008 Korce Devoll Myftinia Korce Marenglen Ocka 43 600 m² 2589 V. 879, dt. 25.03.2009 15 600 m² 200 15 400 Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

49 788 25.09.1996 Korce Korce Ismail Osman Sulejman Kadiu 60 000 m² Vincan V. 531, dt. 24.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

50 646 28.06.1996 Korce Korce Emin Petriti Vilson Petriti 99 000 m² Sovjan V. 524, dt. 22.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

51 632 28.06.1996 Korce Korce Bektash Zenel Qyteza Medi Qyteza 219 000 m² Rov V. 543, dt. 26.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

52 540 30.06.1996 Korce Korce Petraq Teneqexhi Pandeli Teneqexhi 58500 m² _ V. 527, dt. 22.07.2008 Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

53 625 19.08.1996 Korçe Korçe Luki Çollaku Gaqo Çollaku 8 700 m² Vithkuq V. 525, dt. 22.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

54 1174 19.01.2004 Korçe Devoll Ali Selman Liza Muha 63 000 m² Cangonj V. 529, dt. 23.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

55 773 24.09.1996 Korçë Korçë Kole Kristiano Panariti Ilo Panariti 13 000 m² _ V. 556, dt. 28.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

56 647 28.06.1996 Korçë Korçë Refat Kodra Dashamir Kodra 150 000 m² Sovjan V. 533, dt. 24.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

57 792 25.09.1996 Korçë Korçë Petraq Gjika Liri Nikolla 57 500 m² Vithkuq V. 555, dt. 28.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

58 782 25.09.1996 Korçë Korçë Miti Thimi Cule Spiro Cule 8 000 m² Voskopoje V.  532, dt. 24.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

59 188 _ Korçë Korçë Emin Sinan Goroveci Vasfi Goroveci 75 836 m² Podgorie V. 553, dt. 28.07.2008 Mosnjohje prone Ko - 95 Skanuar
e  paplotesuar rubrika e titullit 

ekzekutiv

69 539 30.12.2008 Korçë Pogradec Lutfi Banushi Flamur Çerra 454 m² Truall 8562 V. 897, dt. 0.04.2009 258 258 KO - 52 Skanuar
Titull Ekzekutiv ( per sip. 196 m² 

eshte shprehur m,e mosnjohje)

70 99 10.07.2008 Korçë Pogradec Ramadan Muçollari Servet Muçollari 2626 m² truall 3745 V. 977, dt. 21.05.2009 2626 m² 1137 1489

GJ.RR.GJ.POGRADEC, VENDIMI 

(709)-297 DT. 11.07.2017 

VENDOSI MOSKOMPETENCE 

LENDORE.// V. (818)- 257, dt 

19.10.2020 Gj.Rr.Pogradec, 

KO - 52 Skanuar Titull Ekzekutiv

71 578 31.12.2008 Korçë Pogradec Selim Mulla Çlirime Mulla 31885 T.B. 3157 V. 31885 31885 KO - 52 Skanuar Titull Ekzekutiv

72 160 07.06.2007 Korçë Pogradec Selim Mulla Çlirime Mulla 8564 V. 372, dt. 08.02.2008
35 m² - njohje (mosnjohje) per sip. 

1250 dhe  sip.1 200 )
24 005 m² 750 m²

V. 52, dt. 20.01.2011 Shfuqizim I 

V. 372,dhe Mosnjohje per sip. 35, 

moskthim per sip 26370

KO - 52 Skanuar

Ne kushtet e n. 22, plotesim I v. 

742, dt. 31.03.1995 dhe v. 247, dt. 

12.10.1999

73 37 19.06.2008 Korçë Pogradec Qerime Musollari Skender Musollari 375 m² truall 3745 V. 679, dt. 24.09.2008 118 m² - njohje ,   257 - mosnjohje
V. 56, t. 21.01.2011 Shfuqizim I v. 

679 dhe mosnjohje e sip. 375
KO - 52 Skanuar

74 128 01.08.2008 Korçë Pogradec Mustafa Xhenollari Bujar Xhenollari Kthim I sip. 8000 m² 8581 V. 765, dt. 25.11.2008 8 000 m²

V. 4, dt. 06.01.2011, Rrezim 

Ankimi, Shfuqizim I V. 765 dhe 

moskthim I sip. 8000 m²

KO - 52 Skanuar
Ne kushtet e n. 22, kthimi I sip. Se 

njohur me v. 15, dt. 03.09.2001

75 270 01.08.2008 Korçë Pogradec Ilo Foto ZVASH KORCE Ankim nda v.  534, dt. 28.10.1994 V. 534 dt. 28.10.1994 336 276 parablerje 60

V. 1216, dt. 07.11.2011 Dekalrim 

mungese juqidiksioni per shqyrtimin 

e ankimit

KO - 52 Skanuar

76 83 03.07.2008 Korçë Dhori e Vangjel Mitace Luiza Çekani
plotesim vendimi 1610, dt. 

5.11.1996
8561 V. 774, dt. 13.01.2009  72236 dhe 20 708 3720

1/2 e pandare e sip 36786 dhe 

72386

V. 327, dt. 12.10.2010, Rrezim 

Ankimi, Shfuqizim V. 774, Mbyllje 

procedimi

KO - 56 Skanuar



77 71 07.07.2005 Korçë Korçë Fesa Deshnica Fatmira Bllaca 14 000 m² Voskopoje V. 50, dt. 27.12.2005 7250 2200 5050
V. 297, dt. 15.09.2010 Deklarim 

mungesese juridiksioni
KO - 56 Skanuar

Per sip. 6750 m² V. 50 eshte 

shprehur me mosnjohje.

78 395 23.12.2008 Korçë Korçë Vellezer Avrami Ilia Bode 11060 m² truall 8561 V. 935, dt. 23.04.2009 mosnjohje V. 393, dt. 13.12.2010 L.F e V. 935 KO - 52 Skanuar

79 243 04.11.2008 Korçë Korçë Thanas Miço Olsi Manosopi 138 m² V. 818, dt. 11.02.2009 mosnjohje
V. 379, dt. 07.12.2011. L.F. e V. 

818
KO - 52 Skanuar

80 324 27.09.2007 Korçë Llambi Fundo Marjana Fundo 6940 m² 8564 V. 413, dt. 09.04.2008 810 810

V. 299,dt. 15.09.2010 Shfuqizim I 

V. 413, dt. 09.04.2008, mosnjohje 

prone e sip. 6940

KO - 52 Skanuar

1 831 26.9.1996 KORCE KORCE Feim Mero Ylfet Babani T. B. + Kullot 117000 m² Kreshpanj V. 235, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

2 832 " KORCE KORCE Aleksandra Naqo Kristaq Rembeci e Aleksandra Naqo T.B  8000 m² Dishnice, Ravonik V. 81, dt. 05.7.2002 8000 8,000.00                                      T. B. Dosari 831-871 Korçë
Pronesia me hipoteke, nuk  ka 

planvendosje.

3 834 " KORCE KORCE Osman Çuçi Seit Çuçlleri T.B.  228000 m² Perondi, Melcan V. 314, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

4 836 27.9.1996 KORCE KORCE Ilia Kristo Papanikolla Thomaq Terezi T. B.  227000 m² Çiflig V. 315, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

5 837 " KORCE KORCE Lisimak Dishnica Lisimak Dishnica T.B. 24500 m² Dishnice V. 236, dt. 12.03.2003 24500 24,500.00                                    T. B. Dosari 831-871 Korçë
Pronesia me V.Kadastre, nuk  ka 

planvendosje.

6 838 27.9.1996 KORCE KORCE Trifon Kristo Korça Gaqo Lubonja T. B. 8500 m² Bulgarec V. 316, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

496, dt. 20.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 2834 m² truall

7 839 " KORCE KORCE Ligor Matka Shpresa Libonja T. B. 20000 m² Vithkuq V. 317, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

497, dt. 20.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 12255 m² truall

8 841 " KORCE KORCE Ramadan Kasem Terolli Zihni Ramadan Terolli T. B. 45500 m² Zvezde V. 318, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

501, dt. 28.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 20960 m² truall

9 842 " KORCE KORCE Gaqi Ciranaku Kostandin Ciranaku T.B. 5000 m² Dishnice V. 237, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

10 847 27.9.1996 KORCE KORCE Novruz Kalari Rakip Kalari Zerec V. 238, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

11 848 " KORCE KORCE Haxhi Islam Rrenja Avni Rrenja T.B. 168250 m² Dvoran V. 319, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë "

12 849 " KORCE KORCE Ramadan Tahirllari Hasan Tahirllari T.B. 19000 m²
Qatrom, Dvoran, 

Boboshtice
V. 320, dt. 27.06.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

13 850 " KORCE KORCE Stavre Rapi Kristaq Shore T.B. 16250 m² Polene V. 321, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

14 851 " KORCE KORCE Refat Agolli Refat Agolli T.B. 48250 m² Golloberde V. 322, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

1216, dt. 06.09.1996 subjektit i jane 

trajtuar 2400 m² truall

15 852 " KORCE KORCE Spiro Andoni Elvira Lulani T.B. 26000 m² Boboshtice V. 240, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

16 853 " KORCE KORCE Nikollaq e Gaqi Duro Keti Duro
Melcan Kamenice, 

Mborje
V. 239, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

17 857 " KORCE KORCE Xhemal Jahja Laloti Lalot Xhemal Laloti T.B. 12000 m² Korce V. 324, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

18 858 " KORCE KORCE Selim Micollari Selim Mucollari T.B. 40250 m² Strelce V. 325, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

19 860 " KORCE KORCE Emin Kadilli Agron Kadilli Vashtemi, Boboshtic V. 241, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

20 861 " KORCE KORCE Selman Roshani Xhelal Roshani Lumalas V. 326, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

21 862 " KORCE KORCE Xhemal Revani Emine Beta T.B. 17000 m² Mborje V. 323, dt. 27.6.2003 17000 17,000.00                                    T. B. Dosari 831-871 Korçë
Me dokumentacion hipotekor nuk  

ka planvendosje 

22 863 KORCE KORCE Ligor Qano Vangjush Ziko Dardhe V. 242, dt. 12.3.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

23 864 27.9.1996 KORCE KORCE Adem Osman Dervishi Murat Dervishi T.B  65500 m² Drenove V. 327, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni. Me V. 

503, dt. 28.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 10917 m² truall

24 866 " KORCE KORCE liljana Kocaqi Zhaneta Kocaqi T.B  20000 m² Dishnice V. 243, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

25 867 " KORCE KORCE Odhise Tili Athina Tili T.B  10000 m² Rembec V. 328, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

26 868 " KORCE KORCE Vanci Kavali Vangjush Cavali T.B  33500 m² Boboshtice V. 329, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni. Me V. 

721, dt. 16.06.1995 subjektit i jane 

trajtuar 1300 m² truall, dhe me V. 

560, dt. 04.02.2000, trajtuar 7444 

m²

27 869 " KORCE KORCE Tushi Koleci Dhimiter Koleci T.B.  60700 m² Vithkuq V. 244, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

28 870 " KORCE KORCE Bajram Mara Isuf Mara T.B  76500 m² Protopape V. 245, dt. 12.3.2003 " " "

29 871 30.9.1996 KORCE KORCE Misto Madhi Robert Madhi T.B  30000 m² Drenove V. 507, dt. 04.02.2000 12000 12,000.00                                    "

Me dokumentacion kadastral. Me V. 

1514, dt. 23.01.1998, subjekti 

trajtuar me 6000 m² 

30 898 " KORCE KORCE Dalip Orhan Mecollari Shefqet Mecollari T.B + Livadh 166500 m² Pirg V. 522, dt. 25.02.2000 113384 113,384.00                                 

Nr.2472, 27.10.2010 I 

Gjy.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Deklarimin e 

moskompetences tokesore te 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce dhe dergimin 

T. B. Dosari 873-920 Korçë

Dokumentacioni me vendim gjykate, 

ka plan vendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar me 23091 m²

31 873 " KORCE KORCE Josif Strati Sotiraq Strati Vithkuq V. 209, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

32 875 " KORCE KORCE Koco Glozheni Koco Glozheni T.B  18000 m² Korce V. 47, dt. 12.4.2002 18000 18,000.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje. 

33 876 " KORCE KORCE Axhi Ali Aliu Ali Aliu Dvoran T. B. Dosari 873-920 Korçë Ne dosje nuk ka vendim

34 877 30.9.1996 KORCE KORCE Masar Muharrem Terolli Bahrije Terolli Truall  5834 m² Zvezde e Pojan V. 203, dt. 02.6.1994 5834 5,834.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion hipotekor+ 

kadastral. 

" KORCE KORCE " " T.B  222500 m² " V. 511, dt. 11.02.2000 175068 175,068.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë
Nuk ka planvendosje. Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 9700 m²

35 881 " KORCE KORCE Hasan Ali Zarife Kollaku T.B  8500 m² Mborje V. 210, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

36 884 " KORCE KORCE Mehmet Emin Suli Hajret Mehmet Backa T.B  + Livdh 158000 m² Pojan V. 513, dt. 18.02.2000 103960 103,960.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 31370 m²

37 887 " KORCE KORCE Osman Vellazeria Pellumb Dinkollari T.B  53000 m² Porodine V. 211, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

38 891 " KORCE KORCE Xhevit Riza Adriatik Zyke T.B  34000 m² Kolanec V. 519, dt. 25.02.2000 15488 15,488.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 7180 m²

39 895 " KORCE KORCE Kili Tasi Kostaq Angjo T.B  65800 m² Pirg V. 520, dt. 25.02.2000 62145 62,145.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  

40 897 " KORCE KORCE Nikollaq e Kristaq Koco Vangjel Koco T.B  103000 m² Boboshtice Dvoran V. 521, dt. 25.02.2000 51750 51,750.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë "

41 899 30.9.1996 KORCE KORCE Krafil Ahmet Larti Karafil Larti T.B  200000 m² Bulgarec V. 72, dt.14.6.2002 106920 106,920.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, + 

arshive shtetit nuk ka planvendosje.  

Subjekti eshte trajtuar me Ligjin 

7501 me 25055 m². Me Vendimin nr. 

257, dt. 15.7.1994, trajuar 

42 902 " KORCE KORCE Abedin Xh. Bidollari Sami Xhidollari Truall  1600 m² Bulgarec, Vashtemi, Biran V. 608, dt. 24.03.1995 1600 1,600.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  

" KORCE KORCE " " T.B  38500 m² " V. 526, dt. 10.03.2000 25664 25,664.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë

43 903 " KORCE KORCE Vellazeria P. Kallco Ligor Kallco T.B 588250 m² Polene V. 212, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

44 905 " KORCE KORCE Mestan Yzeir Sefedin Zenollari T.B  56700 m² Gjonbabas V. 213, dt. 28.02.2003 " T. B. Dosari 873-920 Korçë "

45 907 " KORCE KORCE Raqi Mihal Mano Mihallaq Mano T.B  53700 m² Ciflik, Bulgarec V. 58, dt. 26.04.2002 34966 34,966.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat

Me dokumentacion ,hipotekor nuk 

ka planvendosje.  Me Vendimin 

nr.626, dt. 07.4.1995, trajuar 

siperfaqja 1250 m² truall.

46 909 " KORCE KORCE Kisha Ortodokse Vaske Kolaci Pyll+Livadh+Kullot  370000 m² Voskopoje V. 176, dt. 12.12.1997 1907 T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat

Me dokumentacion, arkivor, ka 

planvendosje.  Njihet parablerja ne 

sip. 1907 m²

47 910 " KORCE KORCE Llambi Mano Stella Strati T.B  50000 m² Ciflik, Bulgarec V. 217, dt. 07.03.2003 50000 50,000.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat
Me dokumentacion ,hipotekor nuk 

ka planvendosje.  

" KORCE KORCE Thanas Mano " T.B  43500 m² " V. 218, dt. 07.03.2003 8700 8,700.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

48 914 " KORCE KORCE Mersin Panariti Edmond Cake T.B  72750 m² Bulgarec V. 214, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat Mungese Dokumentacioni

49 918 " KORCE KORCE Vellezerit Myslym Myrtezai Ali Myrtezai " V. 215, dt. 07.03.2002 " T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

50 920 30.9.1996 KORCE KORCE Nevruz Malo Safet Malo T.B  137765 m² " V. 221, dt. 07.03.2003 " T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

51 964 KORCE KORCE Koci Mecaj Farik Koci Mecaj T.B  13290 m² Brozhdovec V. 27, dt. 18.12.2001 13290 T. B. Dosari 921-971 Korçë
E drejta e parablerjes objekteve ne 

sip. 13209 m²

52 912 KORCE KORCE Viktor Spiro Dhimitri Krisavgji Qose Voskopoje V. 222, dt. 07.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë

53 922 KORCE KORCE Roksana Papakozma Zvirine V. 223, dt. 07.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë Mungese dokumentacioni

54 923 KORCE KORCE Irakli Spiro Josif Vangjeli " V. 224, dt. 07.03.2003 T. B. Dosari 921-971 Korçë

55 927 KORCE KORCE Muharrem Mema Veron Mema T.B  29800 m² Lubonje V. 529, dt. 17.03.2000 22350 22,350.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

56 929 KORCE KORCE Muharrem Basholli Isa Basholli T.B  32000 m² Goskove V. 530, dt. 17.03.2000 11,733.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

57 932 KORCE KORCE Zafir Rapi Lisaveta Miti T.B  39000 m² Zvirine V. 123, dt.22.11.2002 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë

58 935 KORCE KORCE Tanush Frasheri V. 124, dt. 22.11.2002 " T. B. Dosari 921-971 Korçë

59 936 KORCE KORCE Taip Goroveci Zylyftar Goroveci V. 226, dt. 07.03.2003 " T. B. Dosari 921-971 Korçë

60 938 KORCE KORCE Llazo Thanas Collaku Vaske Collaku T.B  70000 m² Floq V. 75, dt. 28.06.2002 53,250.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

61 942 KORCE KORCE Thimi Mizaku Dhori Mizaku T.B  80000 m² Pendvinj, Terove V. 150, dt. 07.02.2003 70,300.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

62 944 KORCE KORCE Risto Thimo Eftimi Mile Truall  23140 m² Pendvinj V. 534, dt. 24.03.2000 23140 23,140.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

63 946 KORCE KORCE Ceko Sara Gjergji Sara T.B. 77000 m² Rembec V. 536, dt. 24.03.2000 5,623.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë "

64 949 KORCE KORCE Koli Doni Gode Andon Gode T.B. 73000 m² " V. 539, dt. 31.03.2000 9,938.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

65 952 KORCE KORCE Nevruz Pasho Guxholli Myfit Guxholli T.B. 220000 m² Pojan V. 99, dt. 20.09.2002 166,800.00                                 T. B. Dosari 921-971 Korçë "

66 954 KORCE KORCE Ismail Xhengo Bajram Xhengo T.B. 39915 m²  + Livadh 2700 m² Luzhan V. 541, dt. 31.03.2000 10,654.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

67 961 KORCE KORCE Qiric Kostandini Sotiraq Kostandini T.B. 3000 m² Ravonik V. 51, dt. 12.04.2002 3,000.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

68 970 KORCE KORCE Gjylo Pojani Mustafa Minerali T.B. 8250 m² Pojan V. 546, dt. 14.04.2000 6,186.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë "

" KORCE KORCE " " T.B. 96614 m² Pojan V. 547, dt. 14.04.2000 72,459.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

69 971 KORCE KORCE Miçe Bambulli Sotir Bambulli T.B.9750 m² Boboshtice V. 548, dt. 14.04.2000 6,500.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.



70 1100 28.03.2000 KORCE KORCE Krati Moni S'ka Vithkuq V.250, dt. 14.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 980-1118 Korçë Mungese dokumentacioni

" KORCE KORCE Krati Moni Sokrat Caci T.B. 41500 m² " V. 428, dt. 21.05.2004 38,675.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

71 1106 17.11.2000 KORCE KORCE Faik Baki Shkembi Qani Shkembi T.B. 59500 m² Dvoran V. 66, dt. 17.05.2002 8,578.00                                      T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

72 1108 27.4.2000 KORCE KORCE Muharrem Ali Ali Myftaraga T.B. 77400 m² Selce V. 281, dt. 09.05.2003 77400 77,400.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

73 1110 08.05.2000 KORCE KORCE Koci Stoja Qafzezi Theologji Menkshi T.B. 25000 m² Mborje V. 289, dt. 18.06.2003 25000 25,000.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

hipoteke, nuk  ka plan vendosje.

74 1112 24.05.2000 KORCE KORCE Filip Lubonja Ilia Lubonja T.B. 6000 m² Dumbrave V. 278, dt. 09.05.2003 6000 6,000.00                                      T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

75 1117 30.05.2001 KORCE KORCE Thoma Ligor Thanas Dudo T.B. 61250 m² Polene V. 24, dt. 22.11.2001 30,625.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

" KORCE KORCE " " " " V. 36, dt. 18.02.2002 30,625.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

76 1118 01.11.2001 KORCE KORCE Sami Tahiri Sezai Tahiri T.B. 42120 m² Dishnice V. 33, dt. 04.02.2002 42120 42,120.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

77 980 08.09.1999 KORCE KORCE Lefkothe Paskal Spiro Orgocka T.B. 22250 m² Bulgarec V. 279, dt. 09.05.2003 22250 22,250.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

78 994 " KORCE KORCE Kristaq Vani Jorgji Naum T.B. 25300 m² Pirg, Shpirag V. 559, dt. 02.06.2000 23,300.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

79 1051 11.10.99 KORCE KORCE Ismail Feti Musa Lenja T.B. 57500 m² Pirg V. 22, dt. 22.11.2001 49,284.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me arkiv, nuk  ka 

plan vendosje.

80 1056 27.10.1999 KORCE KORCE Aliqi Lico T.B. 3000 m² Mborje V. 303, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 980-1118 Korçë Mungese dokumentacioni

81 1073 17.11.1999 KORCE KORCE Avdyl Xhezar Valentina Duci T.B. 150000 m² Orman-Pojan V. 560, dt. 02.06.2000 150000 150,000.00                                 T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

82 1082 19.11.1999 KORCE KORCE Xhemile Xhemollari V. 49, dt. 12.04.2002 T. B. Dosari 980-1118 Korçë Nuk ka vendim ne dosje

83 1096 22.02.2000 KORCE KORCE Pali Gaqi Sotir Robo T.B. 73500 m² Gjanc V. 561, dt. 02.06.2000 52,500.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

84 1098 21.03.2000 KORCE KORCE Koli Peleshi Petro Peleshi T.B. 75000 m² Drenove V. 290, dt. 20.06.2000 17,424.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

85 1105 11.04.2000 KORCE KORCE Sokrat Mihal Çapi Mihal Çapi T.B. 22500 m² " V. 44, dt. 18.03.2002 8,815.00                                      " Dokumentacioni me vertetim 

hipoteke, nuk  ka plan vendosje.

86 1178 15.03.2004 KORCE KORCE Vangjel Malaveci Reto Pano T.B. 9000 m² V. 412, dt. 26.03.2004 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Kjo siperfaqe eshte trajtuar me 

Vendimin nr. 8, dt. 03.09.2001, per 

kete subjekt.

87 1168 01.09.2003 KORCE KORCE Besim Sadikllari Eqerem Sadikllari T.B. 9600 m² Sovjan V. 369, dt. 05.09.2003 8,600.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

88 1167 30.6.2003 KORCE KORCE Qemal Pasho Festim Pasho T.B. 132000 m² Voskop V. 370, dt. 05.09.2003 91,840.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje, 

siperfaqja eshte ulur se ka perfituar 

nga 7501.

" KORCE KORCE " " " V. 418, dt. 16.04.2004 10,250.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

89 1175 20.01.2004 KORCE KORCE  Themelko Andon Tase Naum Tase T.B. 28000 m² Bezmisht V. 427, dt. 21.05.2004 26,328.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

90 1169 27.10.2003 KORCE KORCE Nuri Abdyl Seiti Nuri Seiti T.B. 13250 m² Kamenice V. 377 dt. 31.10.2003 11,594.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

91 1180 23.03.2004 KORCE KORCE Shaban Riza Bregu Shaban Riza Bregu T.B. 39250 m² Dvoran V. 411 dt. 26.03.2004 34,555.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

92 1159 25.03.2003 KORCE KORCE
Spiro, Viktoria, Dhimiter, Jovan 

Koco
Gjergji Koco T.B. 34500 m² Boboshtice V. 365 dt. 25.07.2003 23,441.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Pronesia me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje.

" KORCE KORCE " " T.B. 39000 m² " V. 420 dt. 23.04.2004 4,500.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

93 1162 24.04.2003 KORCE KORCE Kico Pando Kico Pando T.B. 59619 m² Turan V. 265 dt. 25.04.2003 40,319.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

94 1160 04.04.2003 KORCE KORCE Refat Ramadani Ramadan Kadi T.B. 65000 m² Turan + Goskove V. 375 dt. 26.09.2003 65000 65,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

95 1161 07.04.2003 KORCE KORCE Nuri Mustafa Furxhi Servet Furrxhi T.B. 90000 m² Bulgarec V. 263 dt. 11.04.2003 90000 90,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

96 1163 29.04.2003 KORCE KORCE Vani Josif Burda Anila Burda T.B. 157580 m² Terove + Rov+ Rembec V. 274 dt. 02.05.2003 120,000.00                                 T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

97 1164 06.05.2003 KORCE KORCE Vangjel Bardhi Nikollaq Bardhi T.B. 7000 m² Voskopoje V. 277 dt. 09.05.2003 7000 7,000.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

98 1165 15.05.2003 KORCE KORCE Mihallaq Zoto Argjir Zoto T.B. 24000 m² Drenove V. 284 dt. 16.05.2003 11,090.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

99 1166 10.06.2003 KORCE KORCE Etem Abedin Ridvan Abedin T.B. 53000 m² Dvoran V. 285 dt. 13.06.2003 53000 53,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

100 1170 12.12.2003 KORCE KORCE Vangjel Shosho Kristaq Lako T.B. 53500 m² Orman+ Pojan+Lumalas V. 399 dt. 12.12.2003 46,500.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

101 1171 10.12.2003 KORCE KORCE Xhevat Beqir Xhuti Sabajdin Xhuti T. B. 50500 m² Zvezde V. 397 dt. 12.12.2003 49,600.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

102 1158 " KORCE KORCE Hasan Dalip Demiras Ramie Demiras T.B. 83000 m² Floq V. 233, dt. 12.03.2003 83000 83,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

103 1157 11.03.2003 KORCE KORCE Mehtali Ahmet Nesti Shkurti T.B. 12000 m² Vloçisht V. 230, dt. 12.03.2003 12000 12,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

1 190 1996 KORÇË Pogradec Sotir Llakmani Kristaq Llakmani T.B 9000 m2 Tushemisht
Nj=9000 m2, Kom=9000 m2, v. 51, dt. 

29.11.1996
9000 9000 1 Vërtetimi Arkivës, S'ka hartë

2 166 1996 KORÇË Pogradec Ferik Bomo Ferit Bomo T.B 4000 m2 Verdove
Nj=4000 m2, Kom=4000 m2, v. 45, dt. 

04.10.1996
4000 4000 1 Vërtetimi Arkivës, S'ka hartë

3 128 18.06.1996 KORÇË Pogradec Abedin Tore Zybe Tore T.B 27 000 m2 Çezme e Madhe
Nj=26538 m2, Kom=26538 m2, v. 73, dt. 

09.12.1996
26538 26538 1 Vërtetimi Arkivës, S'ka hartë

4 318 10.06.1996 KORÇË Pogradec Dilaver Ibi Lytfi Ibi T.B 90 000 m2 Çerravë Nj= 66 976 m2, Prablerje= 924 m2 66976 1 Vërtetimi Kadastral, S'ka hartë

5 109 17.12.1995 KORÇË Pogradec Hamit Jaçelli Hamit Jaçelli T.B 33 000 m2 Pretushë
Nj=26392 m2, Kom=26392 m2, Dr. Parablerjes, 

v. 43, dt. 30.09.1996
26392 26392 1 Vërtetimi Arkivës, S'ka hartë

6 1 1996 KORÇË Pogradec Kozma Basho Jovan Basho Pyll 50 000 m2 Bashkia Pogredec
Nj=50 000 m2, Kth=50 000 m2, v. 44, dt. 

30.09.1996
50 000 50 000 1 Vërtetimi Arkivës, S'ka hartë

7 163 10.06.1996 KORÇË Pogradec Shefki Lame Barjam Lane T.B 47 738 m2 Somotinë
Nj= 46540 m2, Kom=46540 m2, v. 66, dt. 

29.11.1996
46540 46540 1 Vërtetimi Kadastral, S'ka hartë

8 44 27.06.1996 KORÇË Pogradec Xhemal Hoxhellari Feride Pallenga T.B 20 655 m2 Premisht
Nj=16 957 m2, Kom=16957 m2, v. 47, dt. 

04.10.1996
46 957 16957 1 Vërtetimi Kadastral, S'ka hartë

9 152 27.12.1994 KORÇË Pogradec Isa Lazellari Gurie Lazellari T.B 35077 m2 Puxicë Nj=33287 m2, Kom=33287, v. 57, dt. 29.11.1996 33287 33287 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

10 83 28.06.1996 KORÇË Pogradec Zemez Lilo Meriko Lilo T.B 47 000 m2 Alarup
Nj=41420 m2, Kom=41420 m2, v. 49, dt. 

04.10.1996
41420 41420 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

11 178 23.09.1996 KORÇË Pogradec Belul Boçka Fetie Boçka T.B 15018 m2 Selce e Sipërme
Nj=15018 m2, Kom=15018 m2, v. 58, dt. 

29.11.1996
15018 15018 m2 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

12 144 24.06.1996 KORÇË Pogradec Riza Sulollari Safet Mysliu T.B 21577 m2 Lin
Nj=16761 m2, Kom=16761 m2, v. 70, dt. 

30.12.1996
16761 16761 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

13 112 22.08.1996 KORÇË Pogradec Rahman Barjami Hanife Barjami T.B 47883 m2 Debrovë
Nj=43267 m2, Kom=43267 m2, v.68, dt. 

30.12.1996
43267 43267 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

14 9 2000 KORÇË Pogradec Naum Gjoka Naum Gjoka Pyll 117.3 ha Guri I Mikes
Nj=104.65 ha, Kth=83.20 ha, Kom=21.25 ha, v. 

192, dt. 29.05.2000
104.65 ha 83.20 ha 21.25 ha 1 Vërtetimi I faktit juridik, S'ka hartë

15 267 30.12.1994 KORÇË Pogradec Leko Miti Margarita Pojanaku T.B 2247 m2 Memlisht
Nj=2247 m2, Kompensim me të drejtën e 

parablerjes, v.127, dt. 30.04.1998
2247 1 Vërtetim Kadastral, Hartë e seksionit kadastrale

16 207 27.09.1996 KORÇË Pogradec Millan Bice Ilo Bice T.B 12423 m2 Lin
Nj=8122 m2, Kom=8122 m2, v. 126, dt. 

30.04.1998
8122 8122 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

17 35 19.06.1996 KORÇË Pogradec Ilia Vito Ilia Vito T.B 50 000 m2 Llengo
Nj=50 000 m2, Kom=50 000 m2, v. 59, dt. 

28.07.1997
50 000 50 000 1 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

18 218 30.09.1996 KORÇË Pogradec Zenel Qerimi Namik Hysenbegasi T.B 34 000 m2 Buçimas
Nj=32800 m2, Kom=32800 m2, v. 125, dt. 

30.04.1998
32800 32800 m2 1 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

19 43 1996 KORÇË Pogradec Llambi Josif Marrolli Kostandin Marrolli etj T.B 94 255 m2 Trebinje Pevelan Kom=87978 m2, v. 46, dt. 04.10.1996 87978 87978 1 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

20 108 1996 KORÇË Pogradec Nazmi Asaf Hysenbegasi Gjylizar Hysenbegasi T.B 12000 m2 Buçimas Total; Kom=12 000m2, v. 41, dt. 30.09.1996 12000 12000 m2 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

21 116 1996 KORÇË Pogradec Hekuran Demiri Ramadan Metollari T.B 7000 m2 Pogradec Total; Kom=7000 m2 7000 7000 m2 1 Vërtetimi Kadastral, S'ka hartë

22 63 1996 KORÇË Pogradec Nevrus Kalnxhi Nevrus Kalanxhi T.B 64939 m2 Pogradec Total; 22.215 m2, v. 40, dt. 30.12.1996 22.215 1 Vërtetim I Faktit Juridik, S'ka hartë

23 127 1996 KORÇË Pogradec Mestan Izet Mazelli Lude Mazelli T.B 23 000 m2 Alarup Kom=22.215 m2, v. 74, dt. 30.12.1996 22.215 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

24 344 1996 KORÇË Pogradec Maliq Kosta T.B 71696 m2 Cervenak Memelisht Kom=52.782 m2, v. 136, dt. 03.06.1998 52.782 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

25 `363 1996 KORÇË Pogradec Neim Demir Starova Tatjana Botleva Starova T.B 25000 m2 Pogradec Kom=25000 m2, v. 128, dt. 02.06.1998 25000 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

26 291 1996 KORÇË Pogradec Nazmi Karafili Razmi (Nazmi) Karafili T.B 57568 m2 Blace Kom=53386 m2, v. 121, dt. 30.04.1998 53386 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

27 329 1996 KORÇË Pogradec Koli Jovani Liri Filloreta dhe Ida Kodra T.B 14000 m2 Tushemisht Kom=14000 m2, v. 119, dt. 30.04.1998 14000 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

28 362 12.04.1996 KORÇË Pogradec Myslim Arif Shkullaku Faik Lazon Shkullaka T.B 42 000 m2 Strepcke Kom=35672m2, v. 69, dt. 26.08.1997 35672 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

29 348 1996 KORÇË Pogradec Jashar Pulla Hamdie dhe Sefedin Pulla T.B 18137 m2 Cavrenak Kom=15204 m2, v. 68, dt. 26.09.1997 15204 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

30 232 1996 KORÇË Pogradec Todi Llakmani Todi Llakmani T.B 21059 m2 Tushemisht Bucimas Kom=17065 m2, v. 116, dt. 30.03.1998 17065 m2 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

31 277 1994 KORÇË Pogradec Çaush Kalia Çaush Kalia T.B 20.039m2 Slabinje Kom=20.039m2,v. 133, dt. 02.06.1998 20.039 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

32 332 1996 KORÇË Pogradec Kostandin Geri Torika dhe Lefter Geri T.B 40000 m2 Niçe Kom=40000, v. 123, dt. 30.04.1998 40000 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

33 176 1996 KORÇË Pogradec Gaqo Naço Gaqo Naço T.B 9612 m2 Bucimas Kom=9612 m2, v. 63, dt. 28.07.1997 9612 m2 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

34 220 1996 KORÇË Pogradec Hysen Qerim Hysenbegasi Qerim dhe Kadri Hysenbegasi T.B 33 000 m2 Bucimas Kom=33000 m2, v. 124, dt. 30.04.1998 33000 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

35 244 1996 KORÇË Pogradec Ismail Kadilli Servet Kadilli T.B 16.443 m2 Bucimas Kom=16.443 m2, v. 65, dt. 26.08.1997 16.443 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

36 256 1996 KORÇË Pogradec Musa Lickollari Aqif Lickollari T.B 36.600 m2 Bucimas
Kom=27.656 m2, Të drejtën e parablerjes për 

sipërfaqen=1470 m2, v. 55, dt. 28.07.1997
27.656 m2, dhe të drejtën e parablerjes për sipërfaqen=1470 m2 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

37 387 1996 KORÇË Pogradec Piro Kreste Piro Kreste T.B 5742m2 Bucimas Kom=5742 m2, v. 130, dt. 02.06.1998 5742 1 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

38 21 22.12.1994 KORÇË Pogradec Tefik Zeqollari Gëzim Zeqo T.B 7430 m2 Memelisht
Kom=4707 m2, I njihet e drejta parablerjes, v. 24, 

dt. 30.05.1997
4707 m2, I njihet e drejta e parablerjes 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionit të Kadastrës

39 87 28.06.1996 KORÇË Pogradec Naum Risto Dhimitri Ilo T.B 960 m2 Memelisht Njohje=960 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes 960 2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë



40 54 27.06.1996 KORÇË Pogradec Sabri Hamolli Shefki Hamolli T.B 48728 m2 Dardhas
Njohje=46050 m2, Kom=46050 m2, v. 51, dt. 

28.07.1997
46050 46050 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

41 168 23.04.1996 KORÇË Pogradec Bajram Çela Gëzim Çela T.B 26000 m2 Stropcke
Njohje=23372 m2, Kom=23372m2, v. 9, dt. 

25.02.1997
23372 23372 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

42 189 26.09.1996 KORÇË Pogradec Jonus Elezi Esma Shtogu T.B 45000 m2 Velçan
Njohje=44600 m2, Kom=44600 m2, v. 34, dt. 

28.07.1997
44600 44600 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

43 379 11.10.1996 KORÇË Pogradec Faik Mimini Nazar Mimini T.B 14131 m2 Memelisht
Njohje=561 m2, Kom=561 m2, I njihet e Drejta e 

Parablerjes, v. 49, dt. 28.07.1997
561 561 m2, I Njihet e Drejta Parablerjes 2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë

44 383 19.06.1996 KORÇË Pogradec Hydri Tosun Qemal Palla T.B 17385 m2 Memelisht, Çervenake
Njohje=13565 m2, Kom=13565 m2, v. 50, dt. 

28.07.1997
13565 13565 2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë

45 69 28.06.1996 KORÇË Pogradec Kristaq Ilo Kristaq Ilo T.B 1040 m2 Memelisht
Njohje=1040 m2, Kom=1040 m2, v. 26, dt. 

30.05.1997
1040 1040 2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë

46 174 23.09.1996 KORÇË Pogradec Hysen Olldashi Qamil Olldashi T.B 94387 m2 Selce Poshtë
Njohje=94077 m2, Kom=94077 m2, v. 48, dt. 

26.06.1997
94077 94077 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

47 140 29.02.1996 KORÇË Pogradec Ustian Shukle Arsen Shukle T.B 11625 m2 Lin
Nj=11625 m2, Kom=11625 m2, v. 63, dt. 

29.11.1996
11625 11625 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

48 14 02.07.1996 KORÇË Pogradec Çelnik Elmasllari Zadrime Elmasllari T.B 18915 m2 Memelisht
Nj=17115 m2, Kom=17115 m2, v. 48, dt. 

04.10.1996
17115 17115

Nr. 3544, 12.04.2012 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Rrezimin e kerkese padise.

2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë

49 131 03.05.1996 KORÇË Pogradec Demirali Musa (Baçi) Demirali Baçi T.B, e tjetërsuar në Truall 3600 m2 Memelisht
Nj=3600 m2, I Njihet e Drejta Parablerjes, v. 62/1, 

dt. 05.02.1999
3600 2 Vërtetim Arkivi, Ka Hartë

50 72 28.06.1996 KORÇË Pogradec Islam Çollaku Kadri Çollaku T.B 47728 m2 Slatime Senisht
Nj=46228 m2, Kom=46228 m2, v. 53, dt. 

29.11.1996
46228 46228 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

51 47 27.06.1996 KORÇË Pogradec Haxhi Elmasllari Safetke Elmasllari T.B 10661 m2 Memelisht
Nj=6485 m2, Kom=6485 m2, v. 71, dt. 

30.12.1996
6485 6485 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

52 151 24.04.1996 KORÇË Pogradec Neki Pere (Seitllari) Neki Pere T.B 4771 m2 Memelisht
Nj=4416 m2, Kom=4416 m2, v. 56, dt. 

29.11.1996
4416 4416 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

53 70 28.06.1996 KORÇË Pogradec Zyra Rushan Bomollari Bajame Bomollari T.B 43095 m2 Verdove
Nj=34873 m2, Kom=34873m2, v. 72, dt. 

30.12.1996
34873 34873 m2 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

54 7 14.12.1995 KORÇË Pogradec Asllan Yzellari Izja Yzellari T.B 143846 m2 Buçimas, Zervaskë
Nj=129285 m2, Kom=129285m2, v. 54, dt. 

29.11.1996
129285 129285 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionot të Kadastrës

55 197 26.08.1996 KORÇË Pogradec Haki Hyka Lytfi Hyka T.B 113527 m2 Pretushe
Nj=103.813 m2, Kom=103.813 m2, v. 65, dt. 

29.11.1996
103.813 103.813 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionot të Kadastrës

56 235 30.09.1996 KORÇË Pogradec Ali Dita Ali Alush Dita T.B 15000 m2 Trebienje
Nj=12900 m2, Kom=12900 m2, v. 52, dt. 

29.11.1996
12900 12900 2 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

57 91 28.06.1996 KORÇË Pogradec Hajdar Çorbaxhiu Ahmet Çorbaxhiu T.B 21451 m2 Memelisht
Nj=17706 m2, Kom=17706 m2, v. 50, dt. 

04.10.1996
17706 17706 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionit të Kadastrës

58 22 22.12.1995 KORÇË Pogradec Azem Dervishi Azem Dervishi T.B 11500 m2 Buçimas
Nj=9880 m2, Kom=9880 m2, I Njihet e Drejta e 

Parablerjes, v. 61, dt. 29.11.1996
9880 Kom=9880 m2, I Njihet e Drejta e Parablerjes 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionit të Kadastrës

59 212 24.06.1996 KORÇË Pogradec Gavril Nikolla Lirie Nikolla T.B 32900 m2 Malim Potkozman
Nj=21021 m2, Kom=21021 m2, v. 67, dt. 

30.12.1996
21021 21021 2 Vërtetim Arkivi, Hartë e Seksionit të Kadastrës

60 143 03.08.1996 KORÇË Pogradec Xhelal Semanllari Nasibe Selmanllari T.B 7182 m2 Kalivaç
Nj=7182 m2, Kom=7182 m2, v. 64, dt. 

23.11.1996
7182 7182 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

61 145 11.09.1996 KORÇË Pogradec Sulejman Hoxha Sulejman Hoxha T.B 24166 m2 Memelisht
Nj=21961 m2, Kom=21961 m2, v. 69, dt. 

29.11.1996
21961 21961 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

62 77 23.06.1996 KORÇË Pogradec Demir Basholli Demir Basholli T.B 19832 m2 Lin
Nj=18390 m2, Kom= 18390 m2, v. 69, dt. 

30.12.1996
18390 18390 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

63 226 30.09.1996 KORÇË Pogradec Ramadan Bufi Beqir Bufi T.B 37075 m2 Kriçkovë
Nj=28850 m2, Kom=28850 m2, v. 60, dt. 

29.11.1996
28850 28850 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

64 8 12.03.1996 KORÇË Pogradec Hekuran Hyka Hekuran Hyka T.B 16000 m2 Çerravë
Nj=15560 m2, Kom=15560 m2, v. 59, dt. 

29.11.1996
15560 15560 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

65 162 1996 KORÇË Pogradec Alim Turku Ismail Turku T.B 12.809 m2 Lin Kom=12.671 m2, v. 41, dt. 26.06.1997 12.671 12.671 2 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

66 315 1996 KORÇË Pogradec Mersin Çorbaxhi Viktor Çorbaxhi T.B 24824 m2 Udenisht
Kom=23.708 m2, I Njihet e Drejta e Parablerjes 

për Sipërfaqen 715 m2, v. 4, dt. 08.01.1997
23.708 23.708 m2,  I Njihet e Drejta e Parablerjes për Sipërfaqen 715 m2 2 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

67 384 1996 KORÇË Pogradec Ugrin Shegani Ugrin Shegani T.B 11037 m2 Udenisht Kom=11.037 m2, v. 21, dt. 11.03.1997 11.037 11.037 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

68 211 1996 KORÇË Pogradec Llazi Tasellari Llazi Tasellari T.B 30000 m2 Zagorçan, Tushemisht
Kom=20.621 m2, Kom=7352 m2, v. 19, dt. 

11.03.1997
20.621 20.621 , 7352 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

69 135 1994 KORÇË Pogradec Stojan Jovani Gjoke Stojan Percini T.B 20.699 m2 Bacimas
Kom=20.371 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes 

për Sipërfaqen 128 m2, v. 28, dt. 30.05.1997
20.371 20.371 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes për Sipërfaqen 128 m2 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

70 239 1996 KORÇË Pogradec Baki Jaçelli Baki Guri Jaçelli T.B 39000 m2 Pretushe Kom=37.387 m2, v. 8, dt. 25.02.1997 37.387 37.387 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

71 367 1996 KORÇË Pogradec Xhevit Avdullari Zybe Shyqyri Avdullari T.B 11.000 m2 Lin Kom=11000 m2, v. 46, dt. 26.06.1997 11000 11000 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

72 67 28.06.1996 KORÇË Pogradec Klime Peti (Kreste) Sotiraq Kaçori T.B 18680 m2 Tushemisht, Zagarçon
Nj=14325 m2, Kom=14325 m2, v. 17, dt. 

25.02.1997
14325 14325 m2 2 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

73 164 1996 KORÇË Pogradec Safet Jaçelli Safet Jaçelli T.B 76.256 m2 Petrushe Kom=74.769 m2, v. 42, dt. 28.07.1997 74.769 3 Vërtetim Kadastral, Vendim Gjyqësor, S'ka Hartë

74 228 1996 KORÇË Pogradec Xhevit Liçkollari Xhevit Liçkollari T.B 13000 m2 Verdove
Kom=12.015 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes 

për Sipërfaqen 700 m2, v. 15, dt. 25.02.1997
12.015 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes për Sipërfaqen 700 m2 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

75 322 1996 KORÇË Pogradec Fatmir Maxhari Fatmire Maxhari T.B 36.943 m2 Osnat Kom=36.943 m2, v. 10, dt. 25.02.1997 36.943 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

76 107 1996 KORÇË Pogradec Tasi Gusho Tasi Gusho T.B 13.000 m2 Remej Kom=9832 m2, v. 6, dt. 08.01.1997 9832 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

77 370 1996 KORÇË Pogradec Sadik Ahmeti Sadik Ahmeti T.B 22.000 m2 Zervaske Kom=19.300 m2, v. 45, dt. 28.07.1997 19300 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

78 147 1996 KORÇË Pogradec Mimi Kapa Irsan Kapa T.B 16.000 m2 Çerravë
Kom=355 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes për 

Sipërfaqen 612 m2, v. 27, dt. 26.08.1997
355 m2, I njihet e Drejta e Parablerjes për Sipërfaqen 612 m2, v. 27, dt. 26.08.1997 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

79 377 1996 KORÇË Pogradec Muharrem Lena Muharrem Lena T.B 30000 m2 Çezme e Madhe Kom=30000 m2, v. 44, dt. 26.06.1997 30000 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

80 357 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Gjoka Nikolla Vakos T.B 4000 m2 Tushemisht Kom=3912 m2, v. 53, dt. 28.07.1997 3912 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

81 365 1996 KORÇË Pogradec Thoma Gjika Pasko, Todi, Pandeli Gjika T.B 11.482 m2 Pleshisht Kom=9232 m2, v. 30, dt.26.06.1997 9232 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

82 200 1996 KORÇË Pogradec Haki Maze Zinet, Salici, Arife, Pembe Maze T.B 100.986 m2 Alarup Kom=89.792 m2, v. 36, dt. 26.06.1997 89792 3 Vendim Gjykate, S'ka Hartë

83 188 1996 KORÇË Pogradec Koçi Nace Afërdita Naço T.B 3000 m2 Bucimas Kom=3000 m2, v. 36, dt. 26.06.1997 3000 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

84 49 1996 KORÇË Pogradec Loni Risto (Ilo) Thoma Ilo T.B 1860 m2 Pogradec
Kom= 207 m2, E Drejta Parablerjes për sipërfaqen 

1613 m2, v. 13, dt. 25.02.1997
207 m2, E Drejta Parablerjes për sipërfaqen 1613 m2 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

85 130 1996 KORÇË Pogradec Sabri Kapa Gafer Sabri Kapa T.B 27.000 m2 Çerravë
Kom=20.350 m2, E Drejta Parablerjes për 

sipërfaqen 620 m2, v. 54, dt. 28.07.1997
20.350 m2, E Drejta Parablerjes për sipërfaqen 620 m2 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

86 81 1996 KORÇË Pogradec Shebi Zeqollari Selime, Hevefie, Sefedin Zeqollari T.B 8839 m2 Memelisht
Kom=3926 m2, E Drejta Parablerjes për 

sipërfaqen 1561 m2, v. 25, dt. 30.05.1997
3926 m2, E Drejta Parablerjes për sipërfaqen 1561 m2 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

87 175 1996 KORÇË Pogradec Tahir Sulejmani Sulejman Hyskollari T.B 20000 m2 Geshtenjas Kom=18344 m2, v. 33, dt. 26.06.1997 18344 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

88 266 1996 KORÇË Pogradec Ramiz Zeqollari Avdije Zeqollari,k etj.. T.B 9986 m2 Memalisht
Kom=3641 m2, E Drejta Parablerjes për 

sipërfaqen 1650 m2, v. 12, dt. 25.02.1997
Kom=3641 m2, E Drejta Parablerjes për sipërfaqen 1650 m2 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

89 167 1996 KORÇË Pogradec Kamber Hoxha Emin Hoxha T.B 23.495 m2 Memalisht
Kom=18.188 m2, E Drejta e Parablerjes+Kthim 

për Sipërfaqen 3689 m2, v. 52, dt. 28.07.1997
E Drejta e Parablerjes+Kthim për Sipërfaqen 3689 m2 18188 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

90 161 1996 KORÇË Pogradec Llazo Kreste Jovan Kreste T.B 24000 m2 Remej Kom=24000 m2, v. 37, dt. 26.06.1997 24000 3 Vërtetim I Arkivit Vendor I Rrethit Pogradec, S'ka Hartë

91 191 26.09.1996 KORÇË Pogradec Tahir Nezir Pere Nazmi Pere T.B 175355 m2 Verçun
Nj=151304 m2, Kom=151304 m2, v. 35, dt. 

26.06.1997
151304 151304 3 Vërtetim Kadastral, S'ka hartë

92 106 26.07.1996 KORÇË Pogradec Llazi Gusho Edmond Gusho T.B 9171 m2 Remenj Nj=9171, Kom=9171 m2, v. 39, dt. 28.07.1997 9171 9171 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

93 361 28.06.1996 KORÇË Pogradec Gjergji Shkurti Piro Shkurti T.B 3065 m2 Tushemisht
Nj=3065 m2, Kom=3065 m2, v. 47,d t. 

26.06.1997
3065 3065 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

94 376 21.03.1996 KORÇË Pogradec Pëllumb Çela Xhemal Çela T.B 125 000 m2 Velçan
Nj=114 905 m2, Kom=114 905 m2, v. 31, dt. 

26.06.1997
114 905 114905 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

95 42 29.06.1996 KORÇË Pogradec Llambi Josif Marrolli Kastriot Marrolli T.B 94255 m2 Trebinje Pevelan
Nj=87978 m2, Kom=87978 m2, E Drejta e 

Parablerjes për Sipërfaqen 1114 m2, v. 46, dt. 

04.10.1996

87978 87978 m2, E Drejta e Parablerjes për Sipërfaqen 1114 m2 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, Hartë e Seksionit të Kadastrës

96 46 02.06.1996 KORÇË Pogradec Dhimitër Jovan Tasellari Piro Tasellari T.B 46 000 m2 Tushemisht
Nj=43249 m2, Kom=43249 m2, v. 20, dt. 

11.03.1997
43249 43249 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

97 82 22.06.1995 KORÇË Pogradec Vangjel Gjorgo Vangjel Gjorgo T.B 40 357 m2 Peshkëpi
Nj=38137 m2, Kom=38137 m2, E Drejta 

Parablerjes për Sipërfaqen 100 m2, v. 29, dt. 

30.05.1997

38137 38137 m2, E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 100 m 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, Hartë e Seksionit të Kadastrës

98 85 28.06.1996 KORÇË Pogradec Qerim Veseli Nurie Mimimi T.B 40000 m2 Çerravë
Nj=33714 m2, Kom=33714 m2, v. 16, dt. 

25.02.1997
33714 33714 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

99 378 26.06.1996 KORÇË Pogradec Dilaver Dervishi Pëllumb Dervishi T.B 10 982 m2 Memlisht
Nj=1443 m2, Kom=1443 m2, I Njihet e Drejta 

Parablerjes, v. 7, dt. 25.02.1997
1443 1443 m2, I Njihet e Drejta Parablerjes 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

100 86 28.06.1996 KORÇË Pogradec Feta Vesel Dervishi Garip Dervishi T.B 9230 m2 Udenisht
Nj=7395 m2, Kom=7395 m2, v. 22, dt. 

30.05.1997
7395 7395 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

101 89 18.06.1996 KORÇË Pogradec Naum Berberi Vasil Berberi T.B 2748 m2 Tushemisht Nj=736 m2, Kom=736 m2, v. 5, dt. 08.01.1997 736 736 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

102 171 19.09.1996 KORÇË Pogradec Dhimitër Gusho Jorgjie Gusho T.B 15240 m2 Remenj
Nj=1524 m2, Kom=1524 m2, v. 38, dt. 

28.07.1997
1524 1524 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

103 354 29.02.1996 KORÇË Pogradec Llazi Gjore Agim Gjore T.B 2302 m2 Lin
Nj=1682 m2, Kom=1682 m2, v. 43, dt. 

26.06.1997
1682 1682 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, S'ka hartë

104 150 11.05.1996 KORÇË Pogradec Mefail Pupa Neki Pupa T.B 66858 m2 Bletas
Nj=58721 m2, Kom=58721 m2, v. 11, dt. 

25.02.1997
58721 58721 3 Vërtetim I Faktit Juridik, S'ka hartë

105 380 27.06.1996 KORÇË Pogradec Marko Mile Petraq Mile T.B 7988 m2 Memelisht
Nj=5407 m2, Kom=5407 m2, E Drejta Parablerjes, 

v. 14, dt. 31.10.1997
5407  5407 m2, E Drejta Parablerjes 3 Vërtetim I Arkivit të Rrethit, Hartë e Seksionit të Kadastrës

106 141 29.02.1996 KORÇË Pogradec Faik Pasho (Belli) Moisi Belli T.B 65 000 m2 Pretushe
Nj=64100 m2, Kom=64100 m2, v. 40, dt. 

26.06.1997
64100 64100 3Ka v. 220, dt. 22.12.1994, KKKP-Rrethi Pogradec, I është njohur pronësia për sipërfaqen 900 m2 truall, në fshatin Pretushë

107 221 1996 KORÇË Pogradec Fuat Kadilli Agjerim Kadilli T.B 15000 m2 Buçimas
Nj=15000 m2, Kom=6850 m2, v. 122, dt. 

02.06.1998
15000 6850 4 Me Vërtetim Kadastre, Me Planvendosje

108 2 1994 KORÇË Pogradec Isuf Ibi Gani Ibi T.B 16000 m2 Çerravë
Nj=16000 m2, Kom=16000 m2, v. 114, dt. 

30.03.1998
16000 16000 4 Me Vërtetim Kadastre, Nuk ka Planvendosje

109 382 1996 KORÇË Pogradec Sandri Mile Sandri Mile T.B e tjetërsuar në truall 960 m2 Memelisht
Nj=960 m2, E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 

960 m2, v. 61, dt. 28.07.1997
960 4 Me Vërtetim Kadastre, Me Planvendosje

110 296 1994 KORÇË Pogradec Refat Muaremi (Zgjani) Xhemil Zgjani T.B 85000 m2 Zagorçan
Nj=73239 m2, Kom=73239 m2, v. 134, dt. 

02.06.1998
73239 73239 4Me Vërtetim Kadastre, Me Planvendosje, Sipërfaqja 11761 m2 ështe trajtuar më parë si truall

111 313 1996 KORÇË Pogradec Beshir Duka Tefik Duka T.B 63911 m2 Bletas
Nj=58292 m2, Kom=58292 m2, v. 115, dt. 

30.03.1998
58292 58292 4 Me Vërtetim Kadastre, Nuk ka Planvendosje

112 75 1996 KORÇË Pogradec Bedullah Rakipi (Ibi) Mersin Ibi T.B 78000 m2 Çerravë
Nj=62386 m2, Kom=62386 m2, v. 67, dt. 

26.08.1997
62386 62386 4 Me Vërtetim Kadastre, Nuk ka Planvendosje

113 105 1996 KORÇË Pogradec Xhezar Shkullaku Neim Shkullaku T.B 30800 m2 Stropcke
Nj=18150 m2, Kom=18150 m2, v. 135, dt. 

02.06.1998
18150 18150 4 Me Vërtetim Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje

114 352 1996 KORÇË Pogradec Hekur Rexhollari Skender Rexhollari T.B 59004m2 Gështenjas
Nj=51018 m2, Kom=51018 m2, v. 64, dt. 

28.07.1997
51018 51018 4 Me Vërtetim Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje

115 225 1996 KORÇË Pogradec Bari Olldashi Nafie Olldashi T.B 40000 m2 Selcë e Poshtme
Nj=26625 m2, Kom=19599 m2, v. 118, dt. 

30.04.1998
26625 19599 4 Me Vërtetim Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje

116 385 1996 KORÇË Pogradec Gjyladin (Xheladin) Afisllari Nimete Afisllari T.B 35530 m2 Remenj
Nj=26215 m2, Kom=26215 m2, E Drejta 

Parablerjes për Sipërfaqen 7600 m2, v. 60, dt. 

28.07.1997

26215 26215 m2, E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 7600 m2 4 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje



117 61 1996 KORÇË Pogradec Vasfi Musa Çekiçi Vasfi Çekiçi T.B 34608 m2 Buçimas, Remenj dhe Zagorçan
Nj=28920m2, Kom=28920 m2, v. 70, dt. 

26.08.1997
28920 28920 4 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje

118 281 1996 KORÇË Pogradec Raif Fero Ali Fero T.B 27389 m2 Slabinje
Nj=23605 m2, Kom=23605 m2, v. 132, dt. 

02.06.1998
23605 23605 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Vendimi nuk ka Planvendosje

119 294 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Miti (Kapbardhi) Todi Kapbardhi T.B 27000 m2 Tushemisht
Nj=26709 m2, Kom=26709 m2, v. 117, dt. 

30.04.1998
26709 26709 4Vërtetim Kadastre, Nuk ka Planvendosje, Sipërfaqja prej 291 m2, trajtuar si truall

120 285 1996 KORÇË Pogradec Ismail Nefail Hoxhallari Ismail Hoxhallari T.B 35475 m2 Prenisht
Nj=35475 m2, Kom=35475 m2, v. 120, dt. 

30.04.1998
35475 35475 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Vendimi nuk ka Planvendosje

121 284 1996 KORÇË Pogradec Enver Hoxhallari Enver Hoxhallari T.B 87 870 Prenisht
Nj=83168 m2, Kom=83168 m2, v. 131, dt. 

02.06.1998
83168 83168 4 Vërtetim Kadastre, Vërtetim I Faktit Juridik, Vendimi nuk ka Planvendosje

122 4 KORÇË Pogradec Kadri Hysen Çela Behije Çela T.B 52 000 m2 Zagoran
Nj=49670 m2, Kom=49670 m2, v. 56, dt. 

28.07.1997
49670 49670 4Vërtetim I Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje, Sipërfaqa prej 2330 m2 Trajtuar më parë si Truall

123 57 1996 KORÇË Pogradec Serafin Bici Mihall Bice T.B 44910 Lin
Nj=37399 m2, Kom=37399 m2, v. 58, dt. 

28.07.1997
37399 37399 4Vërtetim I Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje, Sipërfaqa prej 716 m2 Trajtuar më parë si Truall

124 39 1996 KORÇË Pogradec Argjil Bicja Spiro Bicja T.B 13638 m2 Lin
Nj=11638 m2, Kom=11638 m2, v. 57, dt. 

26.08.1998
11638 11638 4 Zbritur Sipërfaqja 2000 m2 e përfituar sipas Ligjit 7501

125 299 1996 KORÇË Pogradec Adem Tosun Hymetllari Xhelal Hymetllari T.B 27132 m2 Buçimas
Nj=20732 m2, Kom=20732 m2, v. 98, dt. 

27.11.1997
20732 20732 4Vëretim Kadastre, Vërtetim I Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje, Zbritur 6400 m2, Përfituar nga Ligji 7501

126 146 1996 KORÇË Pogradec Koli Gjerko Ligor Gjergjo, etj T.B 10740 m2 Lin
Nj=10740 m2, Kom=10740 m2, v. 79, dt. 

30.09.1997
10740 10740 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

127 237 1996 KORÇË Pogradec Fondi Xoxi (Tasellari) Vasil Tasellari T.B 14500 m2 Tushemisht
Nj=14500 m2, Kom=14500 m2, v. 111, dt. 

30.03.1998
14500 14500 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

128 202 1996 KORÇË Pogradec Fani Naço Niko Naço T.B 13480 m2 Buçimas 12000 m2, Memelisht 1480 m2
Nj=13480 m2, Kom=13480 m2, v. 110, dt. 

30.03.1998
13480 13480 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

129 259 1996 KORÇË Pogradec Minir Çela Vera Çela T.B 134000 m2 Velçan
Nj=133193 m2, Kom=133193 m2, v. 109, dt. 

30.03.1998
133193 133193 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur 807 m2 Truall Trajtuar më Parë

130 262 1996 KORÇË Pogradec Shaban Sulejman Belliu Rexhep Belli T.B 44000 m2 Çerravë
Nj=33726 m2, Kom=33726 m2, v. 108, dt. 

30.03.1998
33726 33726 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur 10274m2 Truall Trajtuar më Parë

131 263 1996 KORÇË Pogradec Rituan Maliq Maxhari Agim Maxhari T.B 65000 m2 Osnat
Nj=63135 m2, Kom=63135 m2, v. 107, dt. 

30.03.1998
63135 63135 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Sipërfaqja 1865 m2, përfituar me Ligjim 7501

132 230 1996 KORÇË Pogradec Dalip Gjata Arife Durbaku (Gjata) T.B 23780 m2 Homezh
Nj=20580 m2, Kom=20580 m2, v. 78, dt. 

30.09.1997
20580 20580 4Vërtetim I Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Sipërfaqa prej 3200 m2, E Përfituar nga Ligji 7501

133 51 1996 KORÇË Pogradec Neshet Rustemi (Belli) Kadrie e Floresha Belli T.B 3000 m2 Buçimas
Nj=2463 m2, Kom=2463 m2, v. 113, dt. 

30.03.1998
2463 2463 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur 537 m2 Truall Trajtuar më Parë

134 265 16.09.1996 KORÇË Pogradec Hasan Dilaver (Zgjani) Buruqe Nuri (Zgjani) T.B 35000 m2 Guras (Zagorçan)
Nj=34220 m2, Kom=34220, v. 112, dt. 

30.03.1998
34220 34220 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur 780 m2 Truall Trajtuar më Parë

135 240 1996 KORÇË Pogradec Nasibe Ferati (Çorbaxhiu) Fetie Çorbaxhiu (Musaraj) T.B 13000 m2 Udenisht
Nj=13000 m2, Kom=13000 m2, v. 103, dt. 

30.03.1998
13000 13000 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

136 82 1996 KORÇË Pogradec Ylrie Spirodhari Lirije Spirodhari T.B 9789 m2 Pleshisht Nj=9789 m2, Kom=9789, v. 102, dt. 30.03.1998 9789 9789 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

137 120 1996 KORÇË Pogradec Nuri Avdulla Alinj Nuri Alinj T.B 19000 m2 Leshnice
Nj=15686 m2, Kom=15686 m2, v. 101, dt. 

30.01.1998
15686 15686 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Trualli dhe Sipërfaqja e Tokës së Përfituar nga Ligji 7501

138 355 1996 KORÇË Pogradec Banush Biba Kurti Biba T.B 45000 m2 Velçan
Nj=39750 m2, Kom=39750 m2, v. 100, dt. 

30.12.1997
39750 39750 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Sipërfaqa 5250 m2 e Përfituar nga Ligji 7501

139 206 1996 KORÇË Pogradec Tefik Isuf Envere e Zarife Hyzenka T.B 7084 m2 Udenisht
Nj=4725 m2, Kom=4725 m2, v. 106, dt. 

30.03.1998
4725 4725 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Sipërfaqa 2359 m2 e Përfituar nga Ligji 7501

140 333 1996 KORÇË Pogradec Daut Hoxhallari Naze Zenunllari (Hoxhallari) T.B 36570 m2Prenisht 15500 m2, Osnat 2770 m2, Dardhas 18300 m2
Nj=18355 m2, Kom=18355 m2, v. 105, dt. 

30.03.1998
18355 18355 4Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje, Zbritur Sipërfaqa 14825 m2 e Përfituar nga Ligji 7501 dhe Sipërfaqa e trajtuar si Truall 3410 m2

141 241 1996 KORÇË Pogradec Dervish Musaraj Hekuran Musaraj T.B 39004 m2 Çervenake 37160 m2, Memelisht 1838 m2
Nj=39004 m2, Kom=39004 m2, v. 104, dt. 

30.03.1998
39004 39004 4 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje

142 311 1996 KORÇË Pogradec Vesel Kaftirani Fadile Kaftirani T.B 27562 m2 Bletas Mos/Njohje 27562 m2 5V. 79, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentin përkatës në zbatim të Ligjit

143 330 1996 KORÇË Pogradec Kopi Mile Naum Mile T.B 812 dy Memelisht Mos/Njohje 812 dy 5 V. 84, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

144 304 1996 KORÇË Pogradec Ligor Spirollari Dhimitër Spirollari T.B 114673 m2 Plenisht
Nj=50402 m2, Kom=50402 m2, v. 75, dt. 

10.01.2003
50402 50402 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

145 323 1996 KORÇË Pogradec Zaim Molla Shpresa Molla T.B 24000 m2 Verdovë
Nj=22000 m2, Kom=22000 m2, v. 109, dt. 

18.04.2003
22000 22000 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

146 298 1996 KORÇË Pogradec Zenel Shamim Medime Zgjani T.B 33 000 m2 Zagorçan
Nj=26600 m2, Kom=26600 m2, v. 72, dt. 

27.12.2002
26600 26600 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

147 325 12.03.1996 KORÇË Pogradec Risto Çobani Amdom Çobani T.B 9000 m2 Starovë
Nj=8359 m2, Kom=8359 m2, v. 81, dt. 

10.01.2003
8359 8359 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

148 303 1996 KORÇË Pogradec Guri Rapush Guri Rapushi T.B 21 dy Udenisht Mos/Njohje 21 dy 5V. 74, dt. 27.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

149 308 1996 KORÇË Pogradec Rushke Dukaj Diture Duci T.B 18204 m2 Bletas (Brotomire) Mos/Njohje 18204 m2 5V. 78, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

150 312 1996 KORÇË Pogradec Spiro Krate Sotir Kratellari T.B 21397 m2 Lin Mos/Njohje 21397 m2 5V. 80, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

151 319 1996 KORÇË Pogradec Demir Mexhip Xhevit Ibi T.B 26000 m2 Çerravë
Nj=7516 m2, Kom=7516 m2, v. 108, dt. 

18.04.2003
7516 7516 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

152 297 1996 KORÇË Pogradec Skënder Cake Skënder Cake T.B 41 dy Guras Mos/Njohje 41 dy 5V. 71, dt. 27.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

153 300 1996 KORÇË Pogradec Naum Ligor Sandri Gusho T.B 6000 m2 Remenj
Nj=6000 m2, Kom=6000 m2, v. 69, dt. 

27.12.2002
6000 6000 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

154 301 1996 KORÇË Pogradec Jovan Gusho Afërdita Gusho T.B 10000 m2 Bashkia Pogredec
Nj=8568 m2, Kom=8568 m2, v. 73, dt. 

27.12.2002
8568 8568 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

155 295 1996 KORÇË Pogradec Hamet Dilaver Zgjani Nevruz Sulstarova T.B 12000 m2 Zagorçan
Nj=12000 m2, Kom=12000 m2, v. 70, dt. 

27.12.2002
12000 12000 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

156 305 1996 KORÇË Pogradec Riza Elmazllari Flamur Elmazllari T.B 10906 m2 Memlisht Mos/Njohje 10906 m2 5V. 76, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

157 306 1996 KORÇË Pogradec Istref Elmazllari Baftjar Elmazllari T.B 1277 m2 Memelisht
Nj=1277 m2, I Njihet e Drejta Parabelrjes, v. 125, 

dt. 15.09.2003
1277 5 Vërtetimi I Faktit Juridik, Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

158 KORÇË Pogradec Istref Elmazllari Baftjar Elmazllari E Pa Përcaktuar Memelisht 5V. 77, dt. 10.01.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

159 406 2003 KORÇË Pogradec Tato Fejzi Suzana Ylli T.B 25000 m2 Starovë
Nj=25000 m2, Kom=25000 m2, v. 126, dt. 

03.10.2003
25000 25000 5 Vërtetim Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

160 375 1996 KORÇË Pogradec Spase Bale Kristaq Bale E Pa Përcaktuar Lin 5 V. 38, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën 

161 364 1996 KORÇË Pogradec Ali Ismail Sali Xhemollari T.B 120450 m2 Blace Mos/Njohje 120450 m2 5 V. 36, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën 

162 371 1996 KORÇË Pogradec Dervish Came Zylfi Ceno T.B 22889 m2 Çezme e Madhe Mos/Njohje 22889 m2 5 V. 37, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën 

163 389 1998 KORÇË Pogradec Tomor Elmazllari Tomor Elmazllari T.B 15000 m2 Guri I Kuq Mos/Njohje 15000 m2 5 V. 39, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën 

164 334 1996 KORÇË Pogradec Arefi Seit Arefi Hamolli T.B 22 dy Stropcke Mos/Njohje 22 dy 5 V. 33, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën 

165 337 1996 KORÇË Pogradec Llambi Bice Gaqo Bice T.B 33102 m2 Lin
Nj=28235 m2, Kom=2835 m2, v. 34, dt. 

13.12.2002
28235 28235 5 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

166 397 2000 KORÇË Pogradec Dilaver Saip Saip Biba T.B 45000 m2 Velçan-Buzaisht
Nj=17170 m2, Kom=17170 m2, v. 40, dt. 

13.12.2002
17170 17170 5 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

167 396 2000 KORÇË Pogradec Hamdi Hoxha Hamdi Hoxha T.B 14847 m2 Buçimas
Nj=9447 m2, Kom=9447 m2, v. 26, dt. 

15.11.2001
9447 9447 5 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

168 407 27.10.2003 KORÇË Pogradec Kopi Naco Mihallaq Naco T.B 17000 m2 Starovë
Nj=14 300 m2, Kom=14 300 m2, v. 127, dt. 

31.10.2003
14 300 14300 5 Vërtetim Arkivi, S'ka hartë

169 374 1996 KORÇË Pogradec Latif Seit Menkshi Hysen Menkshi T.B 30583 m2 Homezh Mos/Njohje 30583 m2 5V. 101, dt. 11.04.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

170 393 1999 KORÇË Pogradec Sabri Majçe (Ajrulla) Mitat Yzellam T.B 2366 m2 Zervaske Mos/Njohje 2366 m2 5V. 104, dt. 11.04.203-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

171 398 08.06.2000 KORÇË Pogradec Hilmi Mustafa Muçllari Ilmi Muçllari Truall 3867 m2 Memelisht Mos/Njohje 3867 m2 5V. 41, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacioni

172 399 2000 KORÇË Pogradec Refat Dajlani Myrteza Musallari T.B 54 000 m2 Udenisht
Nj=2255 m2, Kom=2255 m2, v. 105, dt. 

11.04.2003
2255 2255 5 Vërtetim Arkivi Shtetëror, Ka Hartë

173 360 1996 KORÇË Pogradec Samit Purba Petrit Purba T.B 51 dy Zervaske Mos/Njohje 51 dy 5V. 35, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacionin përkatës

174 356 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Vasil Vasil Stambollxhiu T.B 27 000 m2 Tushemisht
Nj=6750 m2, Kom=6750 m2, v. 99, dt. 

11.04.2003
6750 6750 5 Vërtetim Kadastre, S'ka Hartë

175 347 1996 KORÇË Pogradec Arif Kambek Çelik Zeqollari T.B 3600 m2 Memelisht
Nj=3600 m2, E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 

530 m2, Kom 463 m2, v. 89, dt. 28.03.2003
3600 E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 530 m2, Kom 463 m2 5 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

176 402 2002 KORÇË Pogradec Fatime Tahir Kadilli Astrit Kadilli T.B 32000 m2 Buçimas
Nj=32 000 m2, Kom=32 000 m2, v. 107, dt. 

11.04.2003
32 000 32000 5 Notë Traskripti, Vërtetim I Faktit Juridik, S'ka Hartë

177 388 1998 KORÇË Pogradec Myfit Pambuku Memelisht 5V. 102, dt. 11.04.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën pasi nuk është plotësuar me dokumentacionin përkatës

178 400 2000 KORÇË Pogradec Hajdar Feim Musollari Sabire Lipo T.B 25 600 m2 Udenisht Mos/Njohje 25 600 m2 5 V. 106, dt. 11.04.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

179 118 1996 KORÇË Pogradec Xhemal Bylyku Selime Xhemal Bylyku Arë 24150 m2 Çervenake 
Nj=22100 m2, Kom=22100 m2, v. 37, dt. 

30.09.1996
22100 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar me Ligjin 7501, 2040 m2

180 31 1996 KORÇË Pogradec Selman Shaho Barije Hyslejn Shaho Truall 6000 m2 Buçimas
Nj= 6000 m2, Kth=6000 m2, v. 12, dt. 

13.06.1996
6000 6000 6 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

181 117 1996 KORÇË Pogradec Vasil Koliqi Spiro Koliqi T.B 29000 m2 Llenge
Nj=29000 m2, Kom=29000 m2, v. 33, dt. 

30.09.1996
29000 29000 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

182 90 1996 KORÇË Pogradec Zenel Ibi Adlije Zenel Ibi T.B 70700 m2 Çerravë
Nj=59600 m2, Kom=59600 m2, v. 39, dt. 

30.09.1996
59600 59600 6Me Vendim Gjykate, S'ka Planvendosje, Me Ligjin 7698, nga Sipërfaqja 70700 m2, Janë Trajtuar Toka Truall 10900 m2, (70700 m2 - 10900 m2= 59600 m2)

183 98 1996 KORÇË Pogradec Xhevdet Zgjani Teki Xhevdet Zgjani T.B 28000 m2 Buçimas
Nj=28000 m2, Kom=27800 m2, v. 35, dt. 

30.09.1996
28000 27800 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar me Ligjin 7501, 200 m2

184 84 1995 KORÇË Pogradec Qamil Muçelli Mevlud Muçelli T.B 44000 m2 Çerravë
Nj=44000 m2, Kom=35819 m2, v. 08, dt. 

16.06.1996
44000 35819 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar me Ligjin 7501, 7796 m2

185 119 1996 KORÇË Pogradec Llazi Mato Marjeta Zeneli T.B 59000 m2 Alarup
Nj=59000 m2, Kom=56590 m2, v. 36, dt. 

30.09.1996
59000 56590 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Nga Sipërfaqa 59000 m2 me Ligjin 7698, Janë Trajtuar si Truall 2410 m2

186 108 1996 KORÇË Pogradec Bektash Kapo Suat Kapo Truall 2244 m2 Çerravë
I Njeh të Drejtën e Parablerjes për Nyjen e Betonit 

Sipërfaqa 750 m2, Zyrat Sipërfaqa 150 m2 dhe 

Shesh, Gjithsei 2244 m2

2244 6 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

187 10 1994 KORÇË Pogradec Myslym Seleni Myslym Fekolli T.B 52800 m2
Nj=52800 m2, Kom=47178 m2, v. 21, dt. 

31.07.1996
52800 47178 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Nga Sipërfaqa 52800 m2 janë Trajtuar si Truall me Ligjin 7698, Sipërfaqa 5668 m2

188 36 1996 KORÇË Pogradec Kadri Avdullai Drita Kadri Avdullai T.B 20221 m2 Udenisht, Lin
Nj=20221 m2, Kom=20221 m2, v. 17, dt. 

03.07.1996
20221 20221 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

189 1 1994 KORÇË Pogradec Aleks Fiti Violeta Kasuli T.B 37000 m2 Alarup Nj=37000, Kom=37000 m2, v. 3, dt. 16.04.1996 37000 37000 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

190 27 1996 KORÇË Pogradec Ferit Plloho Ferit Tosun Plloho T.B 131000 m2 Oshat
Nj=131000 m2, Kom=129334 m2, v. 06, dt. 

13.06.1996
131000 129334 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar nga Ligji 7501, 1666 m2

191 26 1996 KORÇË Pogradec Rexhep Spahollari Hynerli Rexhep Spahollari T.B 40000 m2 Oshat
Nj=40000 m2, Kom=35291 m2, v. 05, dt. 

13.06.1996
40000 35291 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar nga Ligji 7501, 4709 m2

192 33 1996 KORÇË Pogradec Rahim(Shebi) Zeka Nexhmije Rahim Zeka T.B 20000 m2 Remenj
Nj=20000 m2, Kom=20000 m2, v. 04, dt. 

13.06.1996
20000 20000 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

193 28 1996 KORÇË Pogradec Gjyladin Hamolli Dylber Gjyladin Hamolli T.B 59704 m2 Berogozhd Nj=59704 m2, 52099 m2, v. 07, dt. 13.06.1996 59704 52099 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje



194 18 1995 KORÇË Pogradec Salami Basha Nesim Selam Basha T.B 33000 m2 Çeravë
Nj= 33000 m2, Kom=21098 m2, v. 09, dt. 

13.06.1996
33000 21098 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar nga Ligji 7501, 11400 m2

195 71 1996 KORÇË Pogradec Pandeli Mato Anastas Sotir Mato T.B 19000 m2 Alarup, Popster
Nj=19000 m2, Kom=19000 m2, v. 30, dt. 

29.08.1996
19000 19000 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

196 19 1996 KORÇË Pogradec Adem Basha Vasfi Basha T.B 39000 m2 Pretush
Nj=39000 m2, Kom=15029 m2, v. 10, dt. 

13.06.1996
39000 15029 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar nga Ligji 7501, 23690 m2 dhe 281 m2 Truall

197 195 1996 KORÇË Pogradec Joigji Turshinka Gjergji Anastas Turshinka T.B 12772 m2 Tushemisht  Mos/Njohje 12772 m2 6V. 32, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

198 104 1996 KORÇË Pogradec Shefqet Xhemali Shefqet Zagorçani T.B 34000 m2 Zagorçan
Nj=34000 m2, Kom=34000 m2, v. 25, dt. 

31.10.2002
34000 34000 6 Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

199 177 1996 KORÇË Pogradec Isa Diko Isa Dalip Diko T.B 81800 m2 Proptisht Mos/Njohje 81800 m2 6V. 13, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

200 179 1996 KORÇË Pogradec Petro Gjoke Mato 6V. 14, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

201 173 1996 KORÇË Pogradec Llambi Dhami Miço Ndini Dhami T.B 27000 m2 Rrëmenj Mos/Njohje 27000 m2 6V. 12, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

202 123 1996 KORÇË Pogradec Mersin Hamit Xhera Shefqet Xhera T.B 33000 m2 Çeravë, (Alarup)
Nj=29548 m2, Kom=29548 m2, v. 90, dt. 

28.03.2003
29548 29548 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Ka Përfituar nga Ligji 7501, 3452 m2

203 149 1996 KORÇË Pogradec Ibrahim Idriz Liçe Vedat Liço T.B 19405 m2 Buçimas
Nj=3222 m2, Kom=3222 m2, v. 29, dt. 

15.11.2002
3222 3222 6Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Mos Njohje të së Drejtës së Pronësie e Sipërfaqes 12000 m2, pasi është objekt I Ligjit 7698

204 99 1996 KORÇË Pogradec Haki Zgjani Zia Haki Zgjani T.B 20000 m2 Buçimas Mos/Njohje 20000 m2 6V. 87, dt. 28.03.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

205 100 1996 KORÇË Pogradec Vaid Manellari Vaid Adem Manellari 6V. 88, dt. 28.03.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

206 132 1997 KORÇË Pogradec Gjok Sotir Gije Poce T.B 4479 m2 Tushemisht Mos/Njohje 4479 m2 6V. 91, dt. 28.03.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën për mungesë dokumentacioni

207 122 1996 KORÇË Pogradec Rapo Veli Ilirjan Rapo Lila T.B 12000 m2 Alarup
Nj=7000 m2, Kom=7000 m2, v. 10, dt. 

31.10.2002
7000 7000 6 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

208 134 1996 KORÇË Pogradec Maliq Hasam Lindita Qose T.B 45000 m2 Stropcke
Nj=27150 m2, Kom=27150 m2, v. 121, dt. 

18.04.2003
27150 27150 6 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

209 192 1996 KORÇË Pogradec Selim Pura Arif Pura T.B 38680 m2 Rodokal Mos/Njohje 38680 m2 6 V. 17, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

210 181 1996 KORÇË Pogradec Spiro Gjoka Todi Gjoka T.B 6073 m2 Lin Mos/Njohje 6073 m2 6 V. 15, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

211 193 1996 KORÇË Pogradec Llazo Vasil Niko Kreste T.B 24 dy Remenj Mos/Njohje 24 dy 6 V. 30, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

212 194 1996 KORÇË Pogradec Zyhdi Kreka Arben Kreka T.B 18261 m2 Lin Mos/Njohje 18261 6 V. 31, dt. 13.12.2002-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

213 133 1996 KORÇË Pogradec Athma Lala Lirie Malaj T.B 7106 m2 Memelisht Mos/Njohje 7106 m2 6 V. 122, dt. 18.04.2003-Vendosi: Të mos miratojë kërkesën

214 169 1996 KORÇË Pogradec Shefki e Fari Hamolli Fari Hamolli T.B 37751 m2 Dardhas
Nj=14720 m2, Kom=14720 m2, v. 92, dt. 

28.03.2003
14720 14720 6 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

215 3 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Leka Rexhep Rapush Leka Truall 4362 m2 Proptisht
Nj=1362 m2, Kth=1362 m2, v. 06, dt. 

02.02.1994, I Hiqet Sipërfaqa 1362 m2, Shefqet 

Lekës

1362 1362 1Vërtetim Kadastral, Nga I Cili Rezulton Se Nga Sipërfaqa 4362 m2-Reforma Agrare I ka Dhënë 3000 m2 për Këtë Trajtohet 1362 m2

216 2 1994 KORÇË Pogradec Pasho Kullolli Muhamet Pasho Kullolli Arë 8145 m2 Golik Mos/Njohje 8145 m2 1Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, V. 88, dt. 18.04.1995-Vendosi: Mos Njohjen e Pronësisë për Sipërfaqen 8145 m2, Jashtë Vijave Kufizuese të Fshatit

217 1 1994 KORÇË Pogradec Osman Makrori Osman Elmaz Makrori Truall 3750 m2 Slotinë
Nj=3750 m2, Kth=2326 m2, Kom=1426, v. 119, 

dt. 19.06.1995
3750 2326 1426 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

218 4 1994 KORÇË Pogradec Faik Kopri Qemal Fark Kopri Arë 10500 m2 Golik Mos/Njohje 10500 m2 1Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, V. 220, dt. 03.01.1996-Vendosi: Mos Njohjen e Pronësisë për Sipërfaqen 10500 m2, Jashtë Vijave Kufizuese të Fshatit

219 2 1993 KORÇË Pogradec Hamit Leka Zeqir Hamit Leka Truall 3896 m2 Proptisht
Nj=3896 m2, Kom=3896 m2, v. 48, dt. 

13.12.1993
3896 3896 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

220 3 18.03.1994 KORÇË Pogradec Hasan Bezatllin Hasan  Marsel Bezatlliu Truall 650 m2 Homçar Nj=650 m2, Kom=437 m2, v. 124, dt. 26.06.1995 650 437 1Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Sipërfaqa prej 214 m2 e Mullirit sipas Ligjit të Pronave

221 5 1994 KORÇË Pogradec Harif Hidri Harif Hidri Truall 3332 m2 Radokal Sipër
Nj=3332 m2, Kth=2030 m2, Kom=1197 m2, 

Ndërsa Dyqani me Sip. 105 m2, zgjidhet sipas 

Ligjit me Objekt-Truall, v. 80, dt. 18.04.1995

3332 2030 1197 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

222 5 1994 KORÇË Pogradec Avdyl Rako Xhevair Rako Truall 7475 m2 Slabinje
Nj=7475 m2, Kth=3899 m2, Kom=3576, v. 72, 

dt. 18.04.1995
7475 3899 3576 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

223 4 KORÇË Pogradec Xhemal Ferro Asllan Xhemal Feza Truall 1040 m2
Nj=1040 m2, Kth=400 m2, Kom=640 m2, v. 74, 

dt. 18.04.1995
1040 400 640 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

224 19 1994 KORÇË Pogradec Telha Beli Arë+Truall 100 dyn Qershizë Nj=4000 m2, v. 72, dt. 22.04.1994 4000 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

225 KORÇË Pogradec Telha Beli Truall 17765 m2 Çerravë
Nj=10679 m2, Kth=2200 m2, Kom=8479 m2, v. 

72/1, dt. 03.02.1995
10679 2200 8479 1Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Sipërfaqa e Trajtuar nga Kufizimi I Ligjit

226 16 1995 KORÇË Pogradec Islam Hasan Jaçelli Feridon Jaçelli Truall 1710 m2 Petrushe
Nj=742,5 m2, Kth=442,5 m2, Kom=165 m2, 

Mos/Njohje 967,5 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 170, dt. 08.11.1995

Nj=742,5- Mos/Njohje+ 967,5 442,5 165 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

227 1 1994 KORÇË Pogradec Ymer Nezir Alla Idriz Alla Truall 5000 m2 Vërri
Nj=4850 m2, Kth=2840 m2, Kom=2010 m2, 

Mos/Njohje 150 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), v. 

102, dt. 29.05.1995

Nj=4850- Mos/Njohje 150 2840 2010 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

228 6 1996 KORÇË Pogradec Gani Ozuni Truall 7120 m2 Radokal 
Nj=1680 m2, Kom=1680 m2, Mos/Njohje, 5440 

m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), v. 37, dy. 

30.09.1996

Nj=1680- Mos/Njohje 5440 1680 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

229 3 1994 KORÇË Pogradec Shefki lame Bajram Shefki Lame Truall 1630 m2 Somotinë
Nj=1198 m2, Kth=437, Kom=761, Mos/Njohje 

432 m2, (Shitur nga Subjekti), v. 56, dt. 

27.03.1995

Nj=1198- Mos/Njohje 432 437 761 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

230 7 1994 KORÇË Pogradec Avdyl Fero Avdyl Bajram Fero Truall 1956 m2 Slabinje
Nj=1959 m2, Kth=815 m2, Kom=1144 m2, v. 71, 

dt. 18.04.1995
1959 815 1144 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

231 1994 KORÇË Pogradec Hyslu Hasim Olldashi Qamil Hyslu Olldashi Truall 3462 m2 Selca e Poshtme
Nj=310 m2, Kth=130 m2, Kom=180 m2, 

Mos/Njohje 3152 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 82, dt. 18.04.1995

Nj=310- Mos/Njohje 3152 130 180 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

232 2 1994 KORÇË Pogradec Murat Dervish Leka Hysen Leka 25660 m2 Somotinë
Mos/Njohje 25660 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 194, dt. 05.12.1995
Mos/Njohje 25660 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Është Tokë Arë

233 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Sulo Shaban Haxhi Sula Truall 14000 m2 Vërri
Nj=10000 m2, Kth=6114 m2, Kom=3886 m2, 

Mos/Njohje 4000 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 103, dt. 29.05.1995

Nj=10000- Mos/Njohje 4000 6114 3886 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

234 3 1994 KORÇË Pogradec Latif Meukshi Ferit Latif Meukishi Truall 2877 m2 Homezh
Nj=2877 m2, Kth=320 m2, Kom=2557, v. 87, dt. 

18.04.1995
2877 320 2557 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

235 KORÇË Pogradec Feim Ismail Leka Tonion Leka Truall 7300 m2 Proptisht
Nj=7300 m2, Kth=5750 m2, Kom=1550 m2, v. 

18, dt. 02.11.1993
7300 5750 1550 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

236 4 1994 KORÇË Pogradec Sulejman Llapushi Sami Mehmet Llapushi Truall 23201 m2 Smotinë
Nj=10937 m2, Kth=2240 m2, Kom=8197 m2, 

Mos/Njohje 12764 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 192, dt. 05.12.1995

Nj=10937- Mos/Njohje 12764 2240 8197 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

237 3 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Brahimi Selami Xhemal Kapri Truall 46900 m2 Golik
Mos/Njohje të së Drejtës së Pronësisë 46900 m2, 

v. 222, dt. 03.01.1996
46900 1Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, V. 1084, dt. 28.06.1996 I Gjykatës Pogradec I Njeh=24720 m2, dhe I Kom=24720 m2

238 8 1994 KORÇË Pogradec Banush Çela Istref Banush Çela Truall+Arë 5681 m2 Slabinjë
Nj=1484 m2, Kth=960 m2, Kom=524 m2, 

Mos/Njohje 4197 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 75, dt. 15.04.1995

Nj=1484- Mos/Njohje 4197 960 524 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

239 1 1993 KORÇË Pogradec Seit Shahini Seit Refat Shahini Truall 6214 m2 Radohoh
Nj=5614 m2, Kth=2836 m2, Kom=2778 m2, 

Mos/Njohje 600 m2, v. 108, dt. 05.06.1995
Nj=5614- Mos/Njohje 600 2836 2778 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

240 2 1994 KORÇË Pogradec Hysen Shahini Truall 569 m2 Radohal e Sipërme Nj=569 m2, Kom=569 m2, v. 79, dt. 18.04.1995 569 569 1 Ka Planvendosje

241 4 1994 KORÇË Pogradec Goni Kasenllari Goni Kasenllari Truall 3224 m2 Omçan
Nj=576 m2, Kom=576 m2, Mos/Njohje 2668 m2, 

(Jashtë Vijave Kufizuese), v. 08, dt. 16.05.1996
Nj=576- Mos/Njohje 2668 576 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

242 1996 KORÇË Pogradec Hajdar Kapri Nezir Kapri Truall 6000 m2 Golik
Mos/Njohje 6000 m2, Krijon Mbivendosje me 

Subjektin Faik Kapri, v. 32, dt. 30.09.1997
Mos/Njohe 6000 m2 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

243 3 11.03.1994 KORÇË Pogradec Raif Ferro Raif Ali Ferro Truall 2764 m2 Slabinjë
Nj=2314 m2, Kth=882 m2, Kom=1432 m2, 

Mos/Njohje 450 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), v. 

73, dt. 18.04.1995

Nj=2314- Mos/Njohje 450 882 1432 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

244 4 1995 KORÇË Pogradec Bektash Pengu Adem Bektash Pengu Truall 5129 m2 Homash
Nj=5129 m2, Kth=2498 m2, Kom=2661 m2, 

v.211, dt. 03.01.1996
5129 2498 2661 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

245 2 1994 KORÇË Pogradec Xhezar Oparaku Muhamet Xhezar Oparaku Arë 11529 m2 Selcë e Poshtme
Mos/Njohje 11529 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 85, dt. 18.04.1995
Mos/Njohje 11529 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

246 3 1994 KORÇË Pogradec Xhevat Borçi Xhevat Borçi Arë+Truall 3972 m2 Selcë e Poshtme
Nj=1160 m2, Kth=160 m2, Kom=841 m2, 

Mos/Njohje 2812 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 84, dt. 18.04.1995

Nj=1160- Mos/Njohje 2812 160 841 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

247 1 1993 KORÇË Pogradec Osman Leka Hysli Zenel Llapushi Truall 3099 m2 Proptish
Nj=3099 m2, Kom=3099 m2, v. 40, dt. 

13.12.1993
3099 3099 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

248 4 1994 KORÇË Pogradec Idriz Brahim (Shahini) Luze Idriz Shahini (Balla) 9116 m2 Radokal I Sipërm
Nj=8156 m2, Kth=5297 m2, Kom=2858 m2, 

Mos/Njohje 960 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), v. 

107, dt. 05.06.1995

Nj=8159- Mos/Njohje 960 5297 2858 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

249 1 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Menkshi Gurie Barjam Mekshi Truall 1945 m2 Homezh
Nj=1945 m2, Kom=1945 m2, v. 209, dt. 

03.01.1996
1945 1945 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

250 1994 KORÇË Pogradec Seit Blaçerri Seit Nezedin Blaçerri Arë+Truall 9833 m2 Omçan
Nj=1078 m2, Kom=1078 m2, Mos/Njohje 8585 

m2, v. 09, dt. 16.05.1996
Nj=1078 m2- Mos/Njohje 8585 m2 1078 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

251 3 1994 KORÇË Pogradec Bajram Meçolli Bajram Hekuran Meçolli Truall 2225 m2 Bari-Bardha (Debrovë)
Nj=2225 m2, Kth=910 m2, Kom=964 m2, Për 

Sipërfaqen 351 m2 me Objekt Rregullimi Sipas 

Ligjit

2225 910 964 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

252 8 1994 KORÇË Pogradec Shaziman Çela Ferik Hajdar Spaho Arë+Truall 12464 m2 Proptisht
Nj=1964 m2, Kom=1964 m2, Mos/Njohje 10500 

m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), v. 208, dt. 

03.01.1996

Nj=1964 m2-Mos/Njohje 10500 m2 1964 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

253 6 1994 KORÇË Pogradec Nefail Fezullah Leka Hamdi Leka Truall 5199 m2 Proptisht
Nj=3044 m2, Kth=997 m2, Kom=2047 m2, 

Mos/Njohje 2155 m2, (Jashtë Vijave Kufizuese), 

v. 96, dt. 08.11.1995

Nj=3044 m2-Mos/Njohje 2155 m2 997 2047 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

254 1994 KORÇË Pogradec Gani Isuf Bega Myslim Hysen Bega Truall 3494 m2 Slabinjë
Nj=2354 m2, Kth=1230 m2, Kom=1124 m2, v. 

69, dt. 18.04.1995
2354 1230 1124 1 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

255 8 27.01.1994 KORÇË Pogradec Haxhi Emini Shero Selim Shero Truall 175 m2 Alarup
Nj=175 m2, Kth=55 m2, Kom=120 m2, v. 200, 

dt. 29.11.1994
175 55 120 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

256 3 30.09.1993 KORÇË Pogradec Sejat Sefulla (Hoxhallari) Xhevat Hoxhallari Truall 7340 m2 Alarup
Nj=7870, Kth=40 m2, Kom=3105 m2, Rrëzim 

4090 m2, v. 12, dt. 18.10.1993
Nj=7870 m2, Rrëzim Kërkese për Sipërfaqen 4090 m2 40 3105 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

257 18 31.08.1994 KORÇË Pogradec Llazi Mato Artan Mato Truall 2410 m2 Alarup
Nj=2410 m2, Kom=2410 m2, v. 193, dt. 

29.11.1994
2410 2410 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

258 16 1994 KORÇË Pogradec Hysen Selim (Xhera) Dudi Xherah Truall 600 m2 Alarup Nj=600 m2, Kom=600 m2, v. 298, dt. 29.11.1994 600 600 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

259 6 1996 KORÇË Pogradec Saip Ali Komdakçi Zenel Bego Truall 10568 m2 Omçan
Nj=10070 m2, Mo/Njohje=498 m2, Kth=108 m2, 

Kom=9962 m2, v. 10, dt. 16.05.1996
Nj=10070 m2- Mos/Njohje 198 m2 108 9962 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

260 1 1994 KORÇË Pogradec Islam Fezollari Makbule Fezollari Truall 1900 m2 Kriçkovë
Nj=1900 m2, Kth=1227 m2, Kom=673, v. 105, 

dt. 05.06.1995
1900 1227 673 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

261 1993 KORÇË Pogradec Hasan Kapri Fetret Hasan Leka Truall 7592 m2 Golik

V. 81, dt. 18.04.1995- Vendosi: Të mos Njohë 

Pronësinë mbi 7592 m2 Tokë, si Kërkesë e pa 

Bazuar në Ligj pasi ndodhet (Jashtë Vijave 

Kufizuese),  të Fshatit

2

262 2 1994 KORÇË Pogradec Haxhije Topalli Verie Topalli Truall 300 m2 Kriçkovë
Nj=300 m2, Kth=117 m2, Kom=93 m2, I Njihet e 

Drejta Parablerjes, v. 106, dt. 05.06.1995
300 117 93 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

263 7 1994 KORÇË Pogradec Dervish Leka Bemrie Leka Truall 7176 m2 Proptisht
V. 95, dt. 11.05.1995- Vendosi: Të mos Njohë 

Pronësinë mbi 7176 m2 Tokë, si Kërkesë e pa 

Bazuar në Ligj

2

264 9 24.01.1994 KORÇË Pogradec Muredin Koçillari Haki Koçillari Truall 1586 m2 Veshnicë
Nj=1586 m2, Kth=1286 m2, Kom=300 m2, v. 

137, dt. 18.07.1994
1586 1286 300 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

265 3 1993 KORÇË Pogradec Rami Pengu Havdulla Xhafer Pengu Truall 8603 m2 Leshnice
Nj=8163 m2, Kth=5388 m2, Kom=2775 m2, 

Mos/Pranim Kërkese për Sipërfaqen 440 m2, v. 

55, dt. 30.11.1993

Nj=8163 m2- Mos/Pranim Kërkese për Sipërfaqen 440 m2 5388 2775 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

266 KORÇË Pogradec Avdulla Xhafer Pengu Rami Pengu Leshnice 2Njohjen e bashkëpronësisë mbi objektet që janë ndërtuar mbi sipërfaqen e njohur me Vendimin: 55/1, dt. 19.05.1994----Plotësim të Vendimit: 55, dt. 30.11.1993: Të Njihet Bashkëpronësia e ish-pronarit të truallit me pronarët e objekteve.

267 19 1995 KORÇË Pogradec Rami Hysen Cake Sami Cane Truall 3606 m2 Leshnice
Nj=1781 m2, Mos/Njohje=1825 m2, Kth= 1547 

m2, Kom=134 m2, v. 221, dt. 03.01.1996
Nj=1781 m2- Mos/Njohje 1825 m2 1547 234 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

268 15 1994 KORÇË Pogradec Baki Rushan Shero Mefail Shero Truall 1470 m2 Alarup
Nj=1470 m2, Kth=690 m2, Kom=510, v. 199, dt. 

29.11.1994
1470 690 510 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

269 14 08.04.1994 KORÇË Pogradec Mihal Taçi Naumi Llambi Naumi Truall 350 m2 Alarup Nj=350 m2, Kom=350 m2, v. 196, dt. 29.11.1994 350 350 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

270 15 19.04.1994 KORÇË Pogradec Hydri Alinji Reshat Alinji Truall 831 m2 Leshnicë Nj=831 m2, Kom=831 m2, v. 209, dt. 12.12.1994 831 831 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje



271 11 22.03.1994 KORÇË Pogradec Izeir Metushi (Bazelli) Dervish Bazelli Truall 500 m2 Alarup Nj=500 m2, Kom=500 m2, v. 197, dt. 29.11.1994 500 500 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

272 14 01.04.1994 KORÇË Pogradec Halil Çuka Sabri Çuka Truall 5504 m2 Leshnicë
Nj=4776 m2, Mos/Njohje=728 m2, Kth=271 m2, 

Kom=4505 m2, v. 134, dt. 18.07.1994
Nj=4776 m2- Mos/Njohje 728 m2 271 4505 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

273 20 01.06.1994 KORÇË Pogradec Rushan Muçllari Fazli Muçllari Truall 500 m2 Çerravë Nj=500 m2, v. 153, dt. 21.09.1994 500 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

274 17 1996 KORÇË Pogradec Mehemet Jaçelli Zija Jaçelli Truall 3186 m2 Pretushe
Nj=2966 m2, Mos/Njohje= 162 m2, Kth=1036 

m2, Kom=1970 m2, v. 06, dt. 25.04.1996
Nj=2966 m2- Mos/Njohje 162 m2 1036 1970 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

275 13 01.04.1994 KORÇË Pogradec Nezir Çerkizi (Hoxhallari) Sinan Hoxhallari Truall 2050 m2 Alarup

V. 201, dt. 29.11.1994- Vendosi: Të mos Njohë 

Pronësinë mbi 2050 m2, si Kërkesë e pa Bazuar në 

Ligj pasi ndodhet (Jashtë Vijave Kufizuese),  të 

Fshatit

2

276 2 1993 KORÇË Pogradec Mehmet Cane Xhemal Canellari Truall 4360 m2 Leshnicë
Nj=4360 m2, Kth=2240 m2, Kom=2120 m2, v. 

56, dt. 13.12.1993
4360 2240 2120 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

277 9 16.03.1994 KORÇË Pogradec Xhemal Demiri (Mazelli) Sokol Latifllari Truall 3070 m2 Alarup
Nj=470 m2, Mos/Njphje=2600 m2, v. 204, dt. 

29.11.1994
Nj=470 m2, Mos/Njohje 2600 m2 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

278 19 1995 KORÇË Pogradec Mersin Hamit Xhera Hamit Xhera Truall 850 m2 Alarup
Nj=850 m2, Kth=154 m2, Kom=696 m2, v. 47, 

dt. 04.10.1996
850 154 696 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

279 1 1993 KORÇË Pogradec Baftjar Mehmet Hymetllari Pëllumb Hymetllari Truall 11880 m2 Alarup
Nj=1200 m2, Mos/Njohje= 10300 m2, Kth=400 

m2, Kom=1180 m2, v. 38, dt. 30.11.1993
Nj=1200 m2, Mos/Njohje 10300 m2 400 1180 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

280 10 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Pengu Hamdi Pengu Truall 820 m2 + Dyqan Leshnice
V. 35, dt. 05.04.1994, Të mos e Pranojë Kërkesën 

për Pronësinë
Mos/Njohje 820 m2 + Truall 2

281 4 KORÇË Pogradec Rahim Limeni (Hoxhallari) Isa Rahim Hoxhallari Truall 8725 m2 Alarup
Nj= 3060 m2, Refuzim 6890 m2, Kth=2885 m2, 

Kom=185 m2, v. 13, dt. 18.10.1993
Nj=3060 m2- Mos/Njohje 6890 m2 2885 185 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

828 1 1993 KORÇË Pogradec Idriz Fero Maliq Fero Truall 5290 m2 Slabinjë Nj=296 m2, Kth=296 m2, v. 54, dt. 21.12.1993 296 296 2 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

283 2 1994 KORÇË Pogradec Zeqir Ferro Zeqir Ferro Truall 2453 m2 Slabinjë
Nj=2453 m2, Kth=95 m2, Kom=2358 m2, v. 219, 

dt. 03.01.1996
2453 95 2358 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

284 5 1994 KORÇË Pogradec Riza Meçolli Xhevat Meçolli Truall 1180 m2 Hamçan
Nj=1180 m2, Kth=300 m2, Kom=880 m2, v. 127, 

dt. 26.06.1995
1180 300 880 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

285 2 1994 KORÇË Pogradec Feim Tollaku Sokol dhe Bilbil Tollaku Truall 3647 m2 Hamçan
Nj=2912 m2, Kom=2912 m2, v. 20, dt. 

31.07.1996
2912 2912 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

286 1 1994 KORÇË Pogradec Ahmet Korça Shide Korça Truall 2969 m2 Bari 
Nj=2429 m2, Mos/Njohje=540 m2, Kom=434 m2, 

Kth=1995 m2, v. 117, dt. 19.06.1995
Nj=2429 m2, Mos/Njohje 540 m2 1995 434 2 Vërtetimi I Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

287 5 09.03.1994 KORÇË Pogradec Selim Leka Isa Leka Truall 6874 m2 Proptisht
V. 101, dt. 29.05.1995- Vendosi: Të mos Njohë 

Pronësinë mbi 6874 m2, si Kërkesë e pa Bazuar në 

Ligj pasi ndodhet

2

288 7 1994 KORÇË Pogradec Nuri Alinji Nuri Alinji Truall 1773 m2 Pogradec
Nj=1160 m2, Mos/Njohje=613 m2, Kth=1050 m2, 

Kom=110 m2, v. 135, dt. 18.07.1994
Nj=1160 m2, Mos/Njohje=613 m2 1050 110 2 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

289 11 1994 KORÇË Pogradec Ilmi Alinji Ilmi Alinji Truall 505 m2 Leshnicë Nj=505 m2, Kth=505 m2, v. 136, dt. 18.07.1994 505 505 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

290 26 1996 KORÇË Pogradec Istref Kajon Hoxhallari Besim Hoxhallari Truall 2583 Leshnicë
Nj=1940 m2, Mos/Njohje=643 m2, Kth=1328 m2, 

Kom=612 m2, v. 44, dt. 04.10.1996
Nj=1940 m2, Mos/Njohje=643 m2 1328 612 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

291 21 1996 KORÇË Pogradec Zylfi Alinji Behije Alinji Truall 3260 m2 Leshnicë
Nj=3260 m2, Kth=2160 m2, Kom=1100 m2, v. 

23, dt. 31.07.1996
3260 2160 1100 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

292 5 1993 KORÇË Pogradec Hilmie Hoxhallari Truall 1305 m2 Alarup
Nj=714 m2, Mos/Njohje=591 m2, Kth=192 m2, 

Kom=522 m2, v. 34, dt. 30.11.1993
Nj=714 m2, Mos/Njohje=591 m2 192 522 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

293 27 1996 KORÇË Pogradec Ethem Alinji Seladin Alinji Truall 2417 m2 Leshnicë Nj=1000 m2, Kth=1000 m2, v. 73, dt. 31.08.1999 1000 1000 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

294 1 1993 KORÇË Pogradec Myslym Pengu Shaqir Myslym Pengu Truall 2925 m2 Leshnicë
Njohje+E Drejta Parablerjes 825 m2, Kom=2100, 

v. 02.04.10.1993
2100 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

295 5 1993 KORÇË Pogradec Minir Pengu Truall 4387 m2 Leshnicë
Nj=2970 m2, Mos/Njohje=1407 m2, Kth=1600 

m2, Kom=1370 m2, v. 45, dt. 05.04.1994
Nj=2970 m2, Mos/Njohje=1407 m2 1600 1370 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

296 12 1994 KORÇË Pogradec Hekuran Demir (Hochallari) Hekuran Demir (Hoxhallari) Truall 4800 m2 Alarup
Nj=1500 m2, Kom=1500 m2, v. 205, dt. 

29.11.1994
1500 1500 2 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

297 7 1993 KORÇË Pogradec Sejfulla Elmasllari Shefki Elmasllari Truall 2826 m2 Gështenjas, Zervaskë Nj=2826 m2, v. 72, dt. 19.01.1994 2826 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

298 2 1993 KORÇË Pogradec Baky Hysen Bako Bexhet Bakollari Truall 5025 m2+Shtëpi Gështenjas, Zervaskë
Nj=5025 m2, Kth=3273 m2, Kom=1752 m2, v. 

74, dt. 21.01.1994
5025 m2+Shtëpi 3273 1752 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

299 3 1993 KORÇË Pogradec Ismail Yzellari Hamdi Yzellari Truall 571 m2 Gështenjas, Zervaskë
V. 24, dt. 28.02.1994-Vendosi: Të Mos e Miratojë 

Kërkesën si të Pabazuar në Ligj
3

300 4 1993 KORÇË Pogradec Brahim Hykollari Myzafer Yzellari Truall 5656 m2 Gështenjas, Zervaskë
Nj=5656 m2, Kom=5656 m2, v. 18, dt. 

28.02.1994
5656 5656 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

301 19 1996 KORÇË Pogradec Adem Nexhip Afisllari Rustem Afisllari Truall 2915 m2 Verdovë
Nj=2915 m2, Kth=2625 m2, Kom=288 m2, v. 04, 

dt. 08.01.1997
2915 2625 288 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

302 20 1997 KORÇË Pogradec Baftjar Molla Baftjar Molla Truall 1500 m2 Verdovë

V. 39, dt. 31.10.1997-Vendosi: Të Mos e Miratojë 

Kërkesën si të Pabazuar në Ligj mbasi krijon 

mbivendosje me pronat e Xhamisë Verdorvë, të 

cilës I është kthyer në pronësi, v.143, dt. 

18.11.1997 të KKKP-Bashkia Korçë 

3

303 22 1998 KORÇË Pogradec Halil Liçkollari Barjam Liçkollari Truall 12500 m2 Verdovë
Nj=7590 m2, Mos/Njohje=4910 m2, v. 28, dt. 

23.09.1998
Nj=7590 m2, Mos/Njohje=4910 m2 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

304 4 1993 KORÇË Pogradec Refat Zgjani Xhemil Zgjani Truall 27618 m2 Guras, Zagorçan
Nj=117618 m2, Kth=10375 m2, Kom=1386 m2,v. 

59, dt. 21.12.1993
117618 10375 1386 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

305 12 21.03.1994 KORÇË Pogradec Ferit Pengu Ferit Pengu Truall 4577 m2 Leshnice
Nj=2970 m2, Kth=855 m2, Kom=2115 m2, v. 44, 

dt. 05.04.1994
2970 855 2115 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

306 6 1993 KORÇË Pogradec Mehmet Sulkollari Hekuran Sulkollari Truall 3320 m2 Gurras
Nj=3320 m2, Kth=3030 m2, Kom=290 m2, v. 36, 

dt. 22.03.1994
3320 3030 290 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

307 2 1993 KORÇË Pogradec Kadri Çela Kadri Çela Truall 3139 m2 Zagorçan (Guras)

Nj=2333 m2, Mos/Njohje=1382 m2, Kth=1021 

m2, Kom=1137 m2, E Drejta Parablerjes për 

Sipërfaqen 175 m2, (Çerdhe), v. 143, dt. 

15.08.1994

Nj=2333 m2, Mos/Njohje=1382 m2 1021 1137 3Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë, E Drejta Parablerjes për Sipërfaqen 175 m2, (Çerdhe)

308 10 1994 KORÇË Pogradec Ajredin Cake Fuat Ajredin Cake Truall 4473 m2 Zagorçan (Guras)
Nj=4473 m2, Kth=3773 m2, Kom=720, v. 69, dt. 

18.04.1994
4473 3779 720 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

309 11 1994 KORÇË Pogradec Shefqet Feta Brahim Karamuço Truall 3500 m2 Zagorçan (Guras)
V. 212, dt. 03.01.1996-Vendosi: Të Mos I Njihet 

dhe Kthehet Pronësia për Sipërfaqen e Pretenduar 

si të Pa Bazuar në Ligj

3

310 12 1994 KORÇË Pogradec Fejzulla Cake Rafet Cake Truall 1717 m2 Zagorçan (Guras) Nj=1717 m2, v. 109, dt. 07.06.1994 1717 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

311 3 KORÇË Pogradec Bektash Çela Bektash Çela Truall 895 m2 Zagorçan (Guras)
Nj=120 m2, Mos/Njohje=715 m2, Kth=40 m2, 

Kom=20 m2, v. 75, dt. 04.05.1992
Nj=120 m2, Mos/Njohje=715 m2 40 20 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

312 11 1994 KORÇË Pogradec Faik Kajo Musollari Niko Muhamet Musollari Truall 9078 m2 Verdovë
Nj=5270 m2, Mos/Njoh=3808 m2, Kth=1540 m2, 

Kom=3730 m2, v. 13, dt. 23.01.1995
Nj=5270 m2, Mos/Njohje=3808 m2 1540 3730 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

313 5 1993 KORÇË Pogradec Hekur Kadri Rexhollari Skënder Rexhollari Truall 729 m2 Zervaskë Nj=729 m2, v. 73, dt. 13.01.1994 729 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

314 10 1994 KORÇË Pogradec Selman Muçllari Meki Muçllari Truall 10031 m2 Verdovë
Nj=8501 m2, Mos/Njohje=1029 m2, Kth=3180 

m2, Kom=5321 m2, v. 74, dt. 04.05.1994 dhe 

22.11.1994

Nj=8501 m2, Mos/Njohje=1029 m2 3180 5321 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

315 15 1994 KORÇË Pogradec Demir Idriz Liçkollari Myqerem Liçkollari Truall 6218 m2 Verdovë
Nj=6218 m2, Kth=3516 m2, Kom=2762 m2, v. 

12, dt. 23.01.1995
6218 3516 2762 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

316 17 1994 KORÇË Pogradec Qami Molla Garip Molla Truall 2466 m2 Verdovë
Nj=1120 m2, Mos/Njohje=1346 m2, Kom=690 

m2, v. 24, dt. 31.07.1996
Nj=1120 m2, Mos/Njohje=1346 m2 690 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

317 14 1994 KORÇË Pogradec Rushit Latifllari Ilmi Latifllari Truall 4863 m2 Verdovë
Nj=4863 m2, Kth=64 m2, Kom=4799 m2, v. 10, 

dt. 23.01.1995
4863 64 4799 3Në Dosje ndodhet vetëm Vendimi I Komisionit. Nuk ka asnjë dokument Ligjorë apo Hartografik

318 5 1994 KORÇË Pogradec Shebi Asam (Latifllari) Vislet Latifllari Truall 7607 m2 Verdovë
Nj=7007 m2, Kom=2607, Parablerje=4400 m2, v. 

02, dt. 02.02.1994
Nj=7007 m2, Parablerje=4400 m2 2607 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

319 6 1994 KORÇË Pogradec Irfan Tefik Muçllari Raif Muçllari Truall 21419 m2 Verdovë
Nj=10161 m2, Mos/Njohje=9808 m2, Kom=8865 

m2, Kth=1296 m2, v. 03, dt. 02.02.1994
Nj=10161 m2, Mos/Njohje=9808 m2, 1296 8865 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

320 7 1994 KORÇË Pogradec Ilias Latifllari Zini Latifllari Truall 4348 m2 Verdovë Nj=4348 m2, v. 76, dt. 04.05.1994 4348 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

321 21 1997 KORÇË Pogradec Kadri Bomo Ali Bomo Truall 11694 m2 Verdovë
Nj=3335 m2, Kth=1744 m2, Kom=1597 m2, v. 

07, dt. 30.04.1998
3335 1744 1591 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

322 8 1994 KORÇË Pogradec Vait Cake Bedri Cake Truall 3171 m2 Guras Nj=1495 m2, v. 138, dt. 18.04.1994 1495 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

323 9 1994 KORÇË Pogradec Rasim Myftari (Çimari) Beqir Çimari Truall 1572 m2 Guras Nj=1572 m2, Kth=1572 m2 1572 1572 3 Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë

324 18 1996 KORÇË Pogradec Hydri Muçllari Jetmin Muçllari Truall 4270 m2 Verdovë
Nj=2329 m2, Mos/Njohje=1941 m2, Kth=385 m2, 

Kom=1944 m2, v. 25, dt. 31.07.1996
Nj=2329 m2, Mos/Njohje=1941 m2 385 1944 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

325 10 1994 KORÇË Pogradec Idriz Tahir Zelollari Faik Zelollari Truall 1910 m2 Alarup
Nj=1910 m2, Kom=1910 m2, v. 202, dt. 

29.11.1994
1910 1910 3 Vërtetim Kadastral, Ka hartë

326 2 1993 KORÇË Pogradec Qamil Hetem Hoxhallari Ruzhdi Hoxhallari Truall 15.000 m2 Alarup
V. 61, dt.24.12.1993-Vendosi: Të mos Pranoj 

Kërkesën
3

327 13 1994 KORÇË Pogradec Xhezmi Pengu Xhezmi Hysenbegasi Truall 4670 m2 Leshnicë
Nj=3539 m2, Kth=1748 m2, Kom=1791 m2, v. 

43, dt. 05.04.1994
3539 1748 1791 3 Vërtetim I Faktit Juridiki, Ka Hartë

328 23 1996 KORÇË Pogradec Qani Pengu Qani Pengu Truall 2106 m2 Leshnicë
Nj=1974 m2, Mos/Njohje=132 m2, Kth=5255 m2, 

Kom=236 m2, v. 21, dt. 31.07.1996
Nj=1974 m2, Mos/Njohje=132 m2 5255 236 3 Vërtetim Arkivor, Ka Hartë

329 17 1994 KORÇË Pogradec Argjir Viso Liri Argjir Mato Truall 2800 m2 Alarup
Nj=2800 m2, Kom=2800 m2, v. 194, dt. 

29.11.1994
2800 2800 3 Vërtetim Arkivor, Ka Hartë

330 7 1994 KORÇË Pogradec Teki Demir Hoxhallari Teki Demir Hoxhallari Truall 5640 m2 Alarup
Nj=5640 m2, Kom=5640 m2, v. 195, dt. 

29.11.1994
5640 5640 3 Vërtetim Arkivor, Ka Hartë

331 295 1994 KORÇË Pogradec Simon Angjele Llazi Angjele Dyqan Pogradec
Nj=Pronësinë e Dyqanit, Kth=Pronësinë e Dyqanit, 

v. 22, dt. 26.08.1998
Pronësinë e Dyqanit Pronësinë e Dyqanit 4Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë, dhe me Shpronësimin në vitin 1967, pa Sipërfaqe

332 37 1994 KORÇË Pogradec Ali Dalip Starova Gurie Hysen Starova Shtëpi Buçimas
V. 190, dt. 05.12.1995-Vendosi: Mos Njohje 

Pronësie
4Vërtetimi I Arkivit të Rrethit, Ka hartë, Shtëpia nuk Ekziston, Sipërfaq e Truallit Jashtë Vijave Kufizuese

333 3 1996 KORÇË Pogradec Xhemal Dragoi Seline Xhemal Dragoi Truall 2040 m2 Poguce
Nj=2040 m2, Kth=877, Kom=1155 m2, v. 52, dt. 

30.12.1996
2040 877 1155 4 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

334 40 1994 KORÇË Pogradec Njazi Kadilli Albert Njazi Kadilli Truall 6692 m2 Buçimas
Nj=81 m2, Mos/Njohje=6611 m2-Jashtë Vijave 

Kufizuese-, Kth=81 m2, v. 50, dt. 06.03.1995
Nj=81 m2, Mos/Njohje=6611 m2-Jashtë Vijave Kufizuese 81 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Truall vetëm Sipërfaqa 81 m2, Sipërfaqa 6692 m2 ka zbritur 528 m2 që I Zbriten

335 41 1994 KORÇË Pogradec Halit Hoxhallari Shege Hoxhallari Truall 1267 m2 Buçimas (Starovë)
Nj=1267, Kth=474 m2, Kom=896, v. 176, dt. 

31.10.1994
1267 474 896 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

336 42 1994 KORÇË Pogradec Kadri Mustafa Sadikaj Hajdar Kadri Sadikaj Truall 767 m2 Buçimas
Nj=325 m2, Mos/Njohje=442 m2-Jashtë Vijave 

Kufizuese-, Kom=325 m2, v. 14, dt. 23.01.1995
Nj=325 m2, Mos/Njohje=442 m2-Jashtë Vijave Kufizuese 325 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Në Dosje vetëm Vendimi

337 27 1994 KORÇË Pogradec Gjyladin Hajredin Çekiçi Hekuran Teki Çekiçi Truall+Arë 9944 m2 Buçimas
Nj=1810 m2, Mos/Njohje=8134 m2-Jashtë Vijave 

Kufizuese-Kth=1532 m2, Kom=278 m2, v. 192, 

dt. 29.11.1994

Nj=1810 m2, Mos/Njohje=8134 m2-Jashtë Vijave Kufizuese 1532 278 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Sipërfaqa që Trajtohet është vetëm Trualli

338 1 1993 KORÇË Pogradec Ferit Kadilli Sami Ferit Kadilli Truall 2843 m2 Buçimas
Nj=1340 m2, Kom=1503 m2, Prablerje e 

Objekteve, v. 05, dt. 04.10.1993
Nj=1340 m2, Parablerja e Objekteve 1503 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Nuk ka përputhje dispozitivi me arsyetimin I cili I njeh 2843 m2, kthen 1340 m2, kom 1503 m2

339 38 1994 KORÇË Pogradec Sabri Berberi Xhevat Sabri Berberi Truall 3978 m2 Buçimas Nj=3978 m2, Kth=3978 m2, v. 34, dt. 03.02.1995 3978 3978 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Në Gjykatën e Korçës është hedhur v. 34, dt. 03.02.1995-KKP, Kërkesa është rrëzuar me v. 1774, dt. 17.11.1998

340 34 1994 KORÇË Pogradec Jashar e Isuf Hysenbegasi Fatos Ferit Hysenbegasi Truall+Arë 54860 m2 Buçimas
Nj=4860 m2, Mos/Njohje= 50000 m2, Sipërfaqja 

1724 m2, sipërfaqe ndërtimi e rregulluar sipas 

Ligjit, Kom=3136 m2, v. 185, dt. 05.02.1995

Nj=4860 m2, Mos/Njohje= 50000 m2, 3136 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

341 89 1993 KORÇË Pogradec Garip Blacerri Garip Blacerri Truall 1712 m2 Buçimas
Nj=1712 m2, Kth=476 m2, Parablerje=349 

m2,Kom=887 m2, v. 3090 m2, dt. 18.07.1995
1712 476 887

Nr. 745, 18.12.2006 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Pogradec, I cili ka vendosur: 

Rrezim padie

4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Në dosje ndodhet shkresa e dt. 30.07.1996 e KKKP-drejtuar Gjykatës Pogradec kur vihet në dijeni se Garip Blacerri për sipërfaqen 96 m2 e kthyer I kompensohet

342 29 1994 KORÇË Pogradec Mehemet Kadilli Fadik Mehmet Kadilli Arë+Truall 19016 m2 Buçimas
Nj=1557 m2, Mos/Njohje=17459 m2-Jashtë Vijave 

Kufizuese si dhe 860 m2 janë shitur, Kth=1557 

m2, v. 37, dt. 20.02.1995

Nj=1557 m2, Mos/Njohje=17459 m2 1557 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje+Me Vendim Gjykate, Trajtuar Vetëm Sipërfaqa Truallit

343 33 1994 KORÇË Pogradec Nazmi (Emin) Hysenbegasi Ylli Nazmi Hysenbegasi Truall 4460 m2 Buçimas
Nj=4460 m2, Kom=4460 m2, v. 184, dt. 

22.11.1994
4460 4460 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

344 8 KORÇË Pogradec Reshit Hysenbegasi Fuat Reshit Hysenbegasi Truall 5338 m2 Buçimas
Nj=2296 m2, Mos/Njohje=3042 m2- (Jashtë 

Vijave Kufizuese) -Njeh Parablerjen, Kth=1480 

m2, Kom=816 m2, v. 38, dt. 22.03.1994

Nj=2296 m2, Mos/Njohje=3042 m2 1480 816 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

345 2 KORÇË Pogradec Haxhere Demir Kadilli Muhamet Nexhipi Truall 797 m2 Buçimas Nj=779 m2, Kom=779 m2, v. 04, dt. 04.10.1993 779 779 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

346 16 KORÇË Pogradec Luze Agolli Bardhyl Meleq Aliçkolli Truall 3475 m2 Buçimas
Nj=3475 m2, Kth=598 m2, Kom=2877 m2, v. 39, 

dt. 22.03.1994
3475 598 2877 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

347 3 1993 KORÇË Pogradec Reshit Çekiçi Xhevdet Reshit Çekiçi Truall 675 m2 Buçimas
Nj=88 m2, Mos/Njohje=587 m2 (Jashtëm Vijave 

Kufizuese), Kom=88 m2, v. 215, dt. 22.12.1994
Nj=88 m2, Mos/Njohje=587 m2 88 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Në Dosje Ndodhet Vetëm Vendimi



348 25 1994 KORÇË Pogradec Johja Kadilli Bujar Sadik Kadilli Arë+Truall 9832 m2 Buçimas
Nj=981 m2, Mos/Njohje=8851 m2-(Jashtë Vijave 

Kufizuese), Kth=531 m2, Kom=450 m2, v. 179, 

dt. 31.10.1994

Nj=981 m2, Mos/Njohje=8851 m2 531 450 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Trajtuar Sipërfaqa Trualli

349 145 1993 KORÇË Pogradec Hyzdi Minarolli Fatos Minarolli Truall 2838 m2 Pogradec
Nj=2838 m2, Kth=368 m2, Kom=1000 m2, v. 35, 

dt. 22.12.1998
2838 368 1000 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

350 KORÇË Pogradec Hyzdi Minarolli Fatos Minarolli 1960 m2 Pogradec
Nj=1960m2, Parblerje=1089 m2, v. 90, dt. 

31.01.2000
Nj=1960m2, Parblerje=1089 m2 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Vendim Gjykate

351 KORÇË Pogradec Hyzdi Minarolli Fatos Minarolli Truall 795 m2 Pogradec
Nj=795 m2, Kth=795 m2, v. 325, dt. 25.08.1995-

KKKP Bashkia
795 795 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Vendim Gjykate

352 10 1994 KORÇË Pogradec Idriz Hoxha Myrteza Idriz Hoxha Arë+Truall 14500 m2 Buçimas Nj=4500 m2, v. 26, dt. 10.03.1994 4500 4Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje, Ka një Kërkesë Padi Kundër Vendimit të KKKP-së por S'ka në dosje Vendimi

353 22 1994 KORÇË Pogradec Enver Kadilli Qemal Enver Kadilli 3772 m2 Buçimas
Nj=400 m2, Mos/Njohje=3372 m2-(Jashtë Vijave 

Kufizuese), Kth=400 m2, v. 223, dt. 22.12.1994
Nj=400 m2, Mos/Njohje=3372 m2 400 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

354 21 11.03.1994 KORÇË Pogradec Lutfi Kadilli Lutfi Irfan Kadilli 1449 m2 Buçimas
Nj=1449 m2, Kth=1449 m2, v. 132, dt. 

28.06.1994
1449 1449 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

355 19 1994 KORÇË Pogradec Qemal Berberi Qemal Ramadan Berberi Arë+Truall 6338 m2 Buçimas
Nj=1428 m2, Mos/Njohje=4910 m2-(Jashtë Vijave 

Kufizuese), Kth=232 m2, Kom=1196 m2, v. 41, 

dt. 22.03.1994

Nj=1428 m2, Mos/Njohje=4910 m2 232 1196 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Trajtuar Sipërfaqa Trualli

356 23 1994 KORÇË Pogradec Sherif Demiri Skender Sherif Çekiçi Truall 1211 m2 Buçimas
Nj=1211 m2, Kth=475 m2, Kom=711 m2, v. 186, 

dt. 05.12.1995
1211 475 711 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

357 7 1998 KORÇË Pogradec Qamil Qose Shpëtm Qamil Qose Truall 198 m2 Pogradec Nj=198 m2, Kth=198 m2, v. 15, dt. 02.06.1998 198 198 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Vendim Gjykate

358 35 1994 KORÇË Pogradec Zhan Xhevat Starova Arë 4500 m2 Buçimas
V. 51, dt. 06.03.1995-Vendosi: Mos njohë 

pronësinë për 4500 m2 jashtë vijave Kufizuese 

është tokë Arë

4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

359 20 1994 KORÇË Pogradec Tato Agolli Suzana Fejzo Ylli Arë+Truall 7067 m2 Buçimas
Nj=5248 m2, Mos/Njohje=1819 m2, Kth=1925 

m2, Kom=3323 m2, v. 40, dt. 22.03.1994
Nj=5248 m2, Mos/Njohje=1819 m2 1925 3323 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

360 18 1994 KORÇË Pogradec Selim Cake Asllan Nafail Cake Arë+Truall 5675 m2 Zagorçan
Nj=3517 m2, Mos/Njohje=2198 m2, Kth=1890 

m2, Kom=1027 m2, v. 38, dt. 20.02.1995
Nj=3517 m2, Mos/Njohje=2198 m2 1890 1027 4Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje, Në Sipërfaqen e pretenduar nga subjekti 600 m2 I ka në zotërim të tij

361 19 1994 KORÇË Pogradec Zaim Balliu Farie Avdurraman Balliu Trual 792 m2 Guras, Zagorçan Nj=792 m2, Kom=792 m2, v. 215, dt. 03.01.1996 792 792 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

362 20 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Ali Balli Hasan Rexhep Balli Truall 4139 m2 Guras, Zagorçan
Nj=1392 m2, Mos/Njohje=2747 m2, Kth=1392 

m2, v. 39, dt. 20.02.1995
Nj=1392 m2, Mos/Njohje=2747 m2 1392 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

363 21 1994 KORÇË Pogradec Komuniteti Mysliman Xhamia Zagorçan Arë+Truall 21986 m2 Zagorçan
Njohje Së Xhamisë me sip 1736 m2, 

Mos/Njohje=19850 m2, Kth=1012 m2, Kom=724 

m2, v. 40, dt. 20.02.1995

Njohje Së Xhamisë me sip 1736 m2, Mos/Njohje=19850 m2, 1012 724 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

364 1 1993 KORÇË Pogradec Mastan Xhemallazi Neim Mastan Xhemallazi Truall+Arë 5396 m2 Gështenjas
Nj=1134 m2, Mos/Njohje=4262 m2, Kth=534 m2, 

Kom=600 m2, v. 17, dt. 28.02.1994
Nj=1134 m2, Mos/Njohje=4262 m2 534 600 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

365 8 1994 KORÇË Pogradec Banush Seitllari Banush Gjon Seitllari Truall 3713 m2 Gështenjas
Nj=3713 m2, Kth=268 m2, Kom=2911 m2, v. 77, 

dt. 21.01.1994
3713 268 2911 4 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

366 9 1994 KORÇË Pogradec Shahin Mehmet Nazar Shahin Arë+Truall 12500 m2 Gështenjë, Zervaskë Nj=10250 m2, v. 71, dt. 13.01.1994 10250 4

367 KORÇË Pogradec Shahin Mehmet Nazar Shahin
Kth=1589 m2, Nga Sipërfaqja 10250 m2 të 

Njohur, Mbeten dhe 8624 m2, V. 125, dt. 

28.06.1994

1589 4

368 2 1993 KORÇË Pogradec Ramiz Kojtari Zini Kojtari Truall 5953 m2 Bletas Nj=5953 m2, Kom=5953, v. 29, dt. 22.11.1993 5953 5953 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje

369 1 1993 KORÇË Pogradec Mehmet Minga Bashkim Minga Truall 3948 m2 Bletas
Nj=3948 m2, Kth=2294 m2, Kom=6654, v. 20, 

dt. 02.11.1993
3948 2294 6654 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje

370 19 1994 KORÇË Pogradec Shefqet Oshafi Idirz Oshafi Truall 1158 m2 Blace
Nj=1158 m2, Kth=1085, Kom=79 m2, v. 145, dt. 

18.07.1994
1158 1085 79

V. 769, dt. 19.05.1995, Kth=77 m2, 

I ndryshuar pika (3), nga 

Kompensim në Kthim

5Nuk Ka Dokument Ligjorë Pronësie në Dosje, Vendimi nuk ka Planvnedosje

371 3 1993 KORÇË Pogradec Beshir Duka Tefik Duka Truall 706 m2 Bletas Nj=706 m2, Kom=706 m2, v. 30, dt. 22.11.1993 706 706 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje

372 11 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Guri Feleknas Pupa (Guri) Truall 1548 m2 Bletas
Nj=1548 m2, Kth=1212 m2, Kom=336 m2, v. 

174, dt. 24.10.1994
1548 1212 336 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje

373 12 1994 KORÇË Pogradec Qemal Minga Hysen Minga Truall 642 m2 Bletas Nj=642 m2, Kth=642 m2, v. 172, dt. 24.10.1994 642 642 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje

374 13 1994 KORÇË Pogradec Arif Duka Shefqet Duka Truall 3319 m2 Bletas
Nj=3319 m2, Kth=400 m2, Kom=2919 m2, v. 

173, dt. 24.10.1994
3319 400 2919 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje, Ka Planvendosje Pretenduese

375 6 1993 KORÇË Pogradec Nevruz Maliq (Alimllari) Ramadan Alushllari Truall 500 m2 Blace
Nj=290 m2, Mos/Njohje=210 m2, Kth=290 m2, v. 

16, dt. 02.11.1993
Nj=290 m2, Mos/Njohje=210 m2 290 5Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje, Ka Planvendosje Pretenduese, Sipërfaqa 210 m2 jashtë vijave kufizuese

376 4 1993 KORÇË Pogradec Dehar Oshafi Tomorr Oshafi Truall 6790 m2 Blace
Nj=6790 m2, Kth=4730 m2, Kom=2060 m2, v. 

50, dt. 21.12.1993
6790 4730 2060 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje, Ka Planvendosje Pretenduese

377 5 1993 KORÇË Pogradec Tefik Mimini Njazi Mimini Truall 3000 m2 Blace
Nj=3000 m2, Kth=2350 m2, Kom=650 m2, v. 24, 

dt. 02.11.1993
3000 2350 650 5 Vërtetim Kadastral,Ka Planvendosje

378 10 1993 KORÇË Pogradec Mersin Mekolli Nexhat Mekolli Truall 7000 m2 Blace
Nj=5025 m2, Kth=688 m2, Kom=4337 m2, v. 48, 

dt. 05.04.1994
5025 688 4337 5 Vërtetim Kadastral,Ka Planvendosje

379 1 1993 KORÇË Pogradec Sefedin Mankellari Sefedin Mankellari Truall 4525 m2 Grabovë
Nj=4525 m2, Kth=1385 m2, Kom=3140 m2, v. 

160, dt. 30.09.1994
4525 1385 3140 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese

380 5 09.02.1994 KORÇË Pogradec Sulejman Caco Vasfi Caco Truall 5131 m2 Grabovë
Nj=1567,5 m2, Mos/Njohje=3564 m2, 

Kth=1112,5 m2, Kom=399, v. 157, dt. 

30.09.1994

Nj=1567,5 m2, Mos/Njohje=3564 m2 1112,5 399 5Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese, Sipërfaqa 3564 m2, Jashtë Vijave Kufizuese

381 4 1994 KORÇË Pogradec Saip Caco Esheref Caco Truall 5604 m2 Grabovë
Nj=5164 m2, Mos/Njohje=440 m2, Kth=1684 m2, 

Kom=3480 m2, v.162, dt. 30.09.1994
Nj=5164 m2, Mos/Njohje=440 m2 1684 3480 5Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese, Sipërfaqa 440 m2, Jashtë Vijave Kufizuese

382 3 1993 KORÇË Pogradec Daur Caco Asllan Caco Truall 6968 m2 Grabovë
Nj=4924 m2, Mos/Njohje=2044 m2, Kth=1112,5, 

Kom=3357 m2, v. 156, dt. 30.09.1994
Nj=4924 m2, Mos/Njohje=2044 m2 1112,5 3357 5Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese, Sipërfaqa 2044 m2, Jashtë Vijave Kufizuese

383 1 1993 KORÇË Pogradec Selim Nevruz (Alushllari) Selim Alushllari Truall 760 m2 Blace Nj=760 m2, Kom=760 m2, v. 17, dt. 02.11.1993 760 760 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

384 24 1996 KORÇË Pogradec Hetem Oshafi Mirat Oshafi Truall 1260 m2 Blace
V. 38, dt. 30.09.1996- Vendosi: Të Mos Njohë Të 

Drejtën e Pronësisë
5Vërtetim Kadastral, Sipërfaqa e Pronës së Pretenduar është Njohur Familjes Mimini me v. 24, dt. 02.11.1993

385 9 1994 KORÇË Pogradec Rapo Minga Besim Minga Truall 320 m2 Bletas Nj=320 m2, Kom=320 m2, v. 154, dt. 21.09.1994 320 320 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

386 10 1994 KORÇË Pogradec Shebi Pupa Shebi Pupa Truall 2295 m2 Bletas
Nj=424 m2, Mos/Njohje=1871 m2, Kth=424 m2, 

v. 49, dt. 04.10.1996
Nj=424 m2, Mos/Njohje=1871 m2 424 5Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Sipërfaqa 1871 m2, Jashtë Vijave Kufizuese

387 9 1995 KORÇË Pogradec Emin Agolli Fazlli Agolli Truall 7200 m2 Nizhavec
Nj=7200 m2, Kth=7200 m2, v. 217, dt. 

03.01.1996
7200 7200 5Vërtetim të Faktit Juridik, Ka Planvendosje Të Seksionit të Urbanistikës Këshilli I Rrethit Pogradec

388 6 19.08.1994 KORÇË Pogradec Refat Isollari Sejat Isallori Truall 1060 m2 Nizhavec
Nj=250 m2, Mos/Njohje=810 m2, Kom=250 m2, 

v. 168, dt. 10.10.1994
Nj=250 m2, Mos/Njohje=810 m2 250 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

389 5 15.06.1994 KORÇË Pogradec Jonuz Pengu Esat Pengu Truall 2275 m2 Nizhavec
Nj=644 m2, Mos/Njohje=1631 m2, Kth=644 m2, 

v.03, dt. 16.01.1995
Nj=644 m2, Mos/Njohje=1631 m2, 644 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

390 4 24.05.1994 KORÇË Pogradec Dervish Banollari Enver Banollari Truall 672 m2 Nizhavec Nj=672 m2, Kth=672 m2, v. 166, dt. 10.10.1994 672 672 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

391 3 02.03.1994 KORÇË Pogradec Maliq Çela Maliq Çela (Neziri) Truall 2606 m2 Nizhavec
Nj=2306 m2, Mos/Njohje=300 m2, Kth=1979 m2, 

Kom=327 m2, v. 169, dt. 10.10.1994
Nj=2306 m2, Mos/Njohje=300 m2 1979 327 5 Vërtetim Kadastral, Vendimi Ka Planvendosje Përkatëse

392 7 1994 KORÇË Pogradec Sulejman Agolli Xhevat Agolli Truall 6390 m2 Nizhavec
Nj=6390 m2, Kth=5990 m2, Kom=400 m2, v. 

167, dt. 10.10.1994
6390 5990 400 5Vërtetim Kadastral sip. 5000 m2, ndërsa sip. 1390 m2 me Vërtetim të Faktit Juridik, Vendimi Ka Planvendosje Përkatëse

393 2 1993 KORÇË Pogradec Tefik Bardhi Bexhet Bardhi Truall 3896 m2 Grabovë
Nj=2950 m2, Mos/Njohje=946 m2, Kth=1331 m2, 

Kom=1619 m2, v. 164, dt. 30.09.1994
Nj=2950 m2, Mos/Njohje=946 m2 1331 1619 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

394 3 1993 KORÇË Pogradec Veis Halim (Mimini) Nevruz Mimini Truall 4500 m2 Balcë Nj=4500 m2, Kth=4500 m2, v. 49, dt. 02.11.1993 4500 4500 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

395 1993 KORÇË Pogradec Veis Halim (Mimini) Nevruz Mimini Truall 9000 m2 Blace
Nj=2000 m2, Mos/Njohje=7000 m2, Kom=2000 

m2, v. 49, dt. 05.04.1994
Nj=2000 m2, Mos/Njohje=7000 m2 2000 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

396 8 1993 KORÇË Pogradec Qani Ethem Mimini Ismete Mimini Truall 2425 m2 Blace
Nj=2425 m2, Kth=1400 m2, Kom=1025 m2, v. 

32, dt. 30.11.1993
2425 1400 1025 5 Vërtetim Kadastral, Nuk Ka Planvendosje

397 2 1993 KORÇË Pogradec Kajan Taip (Mimini) Xhevat Mimini Truall 10750 m2 Blace
Nj=11920 m2, Kth=6200 m2, Kom=5720 m2, v. 

14, dt. 18.10.1993
11920 6200 5720 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Pa Firmë dhe Vulë

398 1993 KORÇË Pogradec Kajan Taip (Mimini) Xhevat Mimini Plotësim Vendimi nr. 14 Blace
Vendimi nuk ka Numër, dt. 10.03.1994-Vendosi: 

Njohje Bashkëpronësie të një Dyqani
5

399 20 1994 KORÇË Pogradec Saip Oshafi Nevres Hymetllari (Oshafi) Truall 1400 m2 Blace
Nj=1400 m2, Kth=806 m2, Kom=594 m2, v. 144, 

dt. 15.08.1994
1400 806 594 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje, Ka Planvendosje Pretenduese

400 21 1994 KORÇË Pogradec Muharrem Mimini Lavdërim Mimini Truall 4500 m2 Blace
Nj=1350 m2, Kth=1020 m2, v. 206, dt. 

29.11.1994
1350 1020 5 Vërtetim Kadastral,S'ka Planvendosje, Ka Planvendosje Pretenduese

401 22 09.08.1994 KORÇË Pogradec Razmi Karafili Razmi Karafili Truall 6500 m2 Blace
Nj=4182 m2, Mos/Njohje=2318 m2, Kth=2598 

m2, Kom=1584 m2, v. 207, dt. 29.11.1994
Nj=4182 m2, Mos/Njohje=2318 m2 2598 1584 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

402 23 30.08.1994 KORÇË Pogradec Myslim Maliqi (Xhemollari) Belul Xhemollari Truall 6000 m2 Blace
Nj=527 m2 Tr, Mos/Njohje=5480 m2, T.B, 

Kth=527 m2, v. 208, dt. 29.11.1994
Nj=527 m2 Tr, Mos/Njohje=5480 m2, T.B 527 5Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje të Vendimit, Vendimi pa Firmë dhe pa Vulë

403 4 1993 KORÇË Pogradec Seit Minga Seit Minga Truall 1041 m2 Bletas
Nj=1041 m2, Kom=1041 m2, v. 36, dt. 

30.11.1993
1041 1041 5 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje të Vendimit

404 5 1994 KORÇË Pogradec Neim Kaftirani Minire Basha (Kaftirani) Truall 3150 m2 Bletas
Nj=2408 m2, Kth=704 m2, Kom=1704 m2, v. 

152, dt. 21.09.1994
2408 704 1704 5 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje të Vendimit

405 6 1994 KORÇË Pogradec Mustafa Killo Myfit Killo Truall 1511 m2 Bletas Nj=1511 m2, v. 151, dt. 21.09.1994 1511 5 Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje të Vendimit

406 7 09.02.1994 KORÇË Pogradec Rushke Duçi Diturije Duçi (Minga) Truall 3431 m2 Bletas
Nj=1874 m2, Kth=1334 m2, Kom=540 m2, v. 

175, dt. 24.10.1994
1874 1334 540 5 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje të Vendimit

407 8 1994 KORÇË Pogradec Zyko Dukaj Kibe Baçi Truall 2787 m2 Bletas
Nj=1714 m2, Kth=202 m2, Kom=1512 m2, v. 

171, dt. 24.10.1994
1714 202 1512 5 Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje të Vendimit

408 14 1994 KORÇË Pogradec Maliq Romo (Llipo) Ramadan Lipo Truall 233 m2 Lin Nj=233 m2, Kth=233 m2, v. 17, dt. 31.01.1995 233 233 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

409 15 28.06.1994 KORÇË Pogradec Gjorgji Qyshka Gjergji Qyshka Truall 2720 m2 Lin
Nj=2660 m2, Mos/Njohje= 60 m2,+E drejta 

parablerjes 480 m2, Kth=2120 m2, Kom=60 m2, 

v. 30, dt. 31.02.1995

Nj=2660 m2, Mos/Njohje= 60 m2 2120 60 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

410 4 1993 KORÇË Pogradec Dilaver Ibi Lytfi Ibi Truall 7660 m2 Çerravë
Nj=7660 m2, Kth=4782 m2, Kom=2878 m2, E 

drejta Parablerjes, v. 44, dt. 13.12.1993
7660 4782 2878 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

411 KORÇË Pogradec Dilaver Ibi Lytfi Ibi Truall 8272 m2 Çerravë, Qershizë
Nj=1524 m2, Kth=996 m2, Kom=528 m2, v. 

44/1, dt. 11.05.1995
1524 996 528 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

412 20 1994 KORÇË Pogradec Llambi Gjoka Petro Gjoka Truall 264 m2 Lin
Nj=264 m2, Kth=112 m2, Kom=152 m2, v. 16, 

dt. 31.01.1995
264 112 152 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

413 12 1994 KORÇË Pogradec Tasi Mastasllari Vangjel Shegani Truall 1902 m2 Lin
Nj=1828 m2, Mos/Njohje=307 m2, E drejta 

parablerjes, Kth=1577 m2, v. 28, dt. 31.01.1995
Nj=1828 m2, Mos/Njohje=307 m2, 1577 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

414 6 1994 KORÇË Pogradec Pasho Dulollari Avduladin Sulollari Truall 196 m2 Lin
Nj=196 m2, Kth=156 m2, Kom=42 m2, v. 148 , 

dt. 21.09.1994
196 156 42 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

415 7 1994 KORÇË Pogradec Spiro Kratellari Sotir Kratellari Truall 314 m2 Lin
Nj=314 m2, Kth=164 m2, Kom=150 m2, v. 18, 

dt. 31.01.1995
314 164 150 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

416 8 1994 KORÇË Pogradec Vasil Gjergji (Shegani) Agim Shegani Truall 520 m2 Lin
Nj=520 m2, Kth=340 m2, Kom=18 m2, v. 27, dt. 

31.01.1995
520 340 18 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

417 7 1994 KORÇË Pogradec Kamber Mehemt Rrapçe Lytfi Rrapçe Truall 8978 m2 Velçan, Bishnicë
Nj=7798 m2, Kth=5022 m2, Kom=2751 m2, v. 

116, dt. 12.06.1995
7798 5022 2751 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

418 KORÇË Pogradec Kamber Mehemt Rrapçe Lytfi Rrapçe Truall 1025 m2 Bishnicë
V.198, dt. 05.12.1995-Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë si të pabazuar në Ligj
6

419 15 1995 KORÇË Pogradec Meim Çela Meim Çela Truall 15000 m2 Bishnicë
Nj=10500 m2, Mos/Njohje=4500 m2, Kom=10500 

m2, v. 172, dt. 08.11.1995
Nj=10500 m2, Mos/Njohje=4500 m2 10500 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

420 11 1994 KORÇË Pogradec Avdulla Rrapçe Selami Rrapçe Truall 14961 m2 Velçan
Nj=5548 m2, Mos/Njohje=9464 m2, Kth=3498 

m2, Kom=2050 m2, v. 111, dt. 12.06.1995
Nj=5548 m2, Mos/Njohje=9464 m2 3498 2050 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik

421 5 1993 KORÇË Pogradec Millam Bice Mitro Bice Truall 238 m2 Lin
Nj=85 m2, Kth=50 m2, Kom=35 m2, v. 39, dt. 

22.11.1993
85 50 35 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik

422 1993 KORÇË Pogradec Josifica Shegani Agron Shegani Truall 1765 m2 Lin
Nj=1765 m2, Kth=1027 m2, Kom=422 m2, E 

Drejta Parablerjes për 127 m2, v. 29, dt. 

31.01.1995

1765 1027 422 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik

423 1 1993 KORÇË Pogradec Hysen Avdullari Idajet Avdullari Truall 5000 m2 Lin
Nj=5000 m2, Kth=1683 m2, Kom=3317 m2, v. 

28, dt. 08.11.1933
5000 1683 3317 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik

424 4 1993 KORÇË Pogradec Rexhep Sulollari Faik Sulollari Truall 219 m2 Lin
Nj=219 m2, Kth=71 m2, Kom=90 m2, Kth= I 

Shtëpisë 2 katëshe 42 m2, v. 37, dt. 22.11.1993
219 Kth=71 m2, Kth= I Shtëpisë 2 katëshe 42 m2 90 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik



425 KORÇË Pogradec Vasil Shegani Spase Shegani Truall 1496 m2 Lin
Nj=584 m2, Mos/Njohje=880 m2, Kth=420 m2, 

Kom=104 m2, v. 92, dt. 11.05.1995
Nj=584 m2, Mos/Njohje=880 m2 420 104 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Vërtetim I Faktit Juridik

426 5 1994 KORÇË Pogradec Mdimi (Kostandin) Divjaka Petraq Divjaka Truall 4800 m2 Llemge Nj=4800 m2, v. 139, dt. 18.07.1994 4800 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

427 1 1994 KORÇË Pogradec Demir Hasan Pura Demir Pura Truall 32500 m2 Rodkal e Poshtme
Nj=4799 m2, Mos/Njohje=27701 m2, Kth=1870 

m2, Kom=2929 m2, v. 16, dt. 18.04.1995
Nj=4799 m2, Mos/Njohje=27701 m2 1870 2929 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

428 2 1994 KORÇË Pogradec Dervish Mofulla Dervish Mofulla Truall 13250 m2 Rodkal e Poshtme
Nj=5262 m2, Mos/Njohje=7988 m2, Kth=2422 

m2, Kom=2840 m2, v. 77, dt. 18.04.1995
Nj=5262 m2, Mos/Njohje=7988 m2 2422 2840 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

429 4 28.03.1994 KORÇË Pogradec Feim Hyka Feim Hyka Truall 13387 m2 Velçan, Buzhishtë
V. 180, dt. 05.12.1995-Vendosi: Të mos njohë të 

drejtën e pronësisë si e pa bazuar në Ligj
6

430 3 16.03.1994 KORÇË Pogradec Adem Çela Fuat Çela Truall 4005 m2 + 1/2 Mulli Velçan, Kriçkovë
V. 200, dt. 05.12.1995-Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë
6

431 KORÇË Pogradec Adem e Mehmet Çela Fuat Çela Truall 5 ha Bishnicë
Nj=11336 m2, Mos/Njoh=26640 m2, Kth=700 

m2, Kom=10636 m2, v. 57, dt. 11.04.1994
Nj=11336 m2, Mos/Njoh=26640 m2 700 10636 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

432 2 18.02.1994 KORÇË Pogradec Asan Çela Engjëllush Çela Truall 4000 m2 Bishnicë
Nj=1805 m2, Mos/Njohje=2195 m2, Kth=250 m2, 

Kom=1555 m2, v. 59, dt. 11.04.1994
Nj=1805 m2, Mos/Njohje=2195 m2 250 1555 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

433 18.02.1994 KORÇË Pogradec Hasan Shamim Çela Engjëllush Çela Truall 10000 m2 Velçan
V. 201, dt. 05.12.1995-Vendosi: Të mos njohë të 

drejtën e pronësisë si e pa bazuar në Ligj
6

434 KORÇË Pogradec Mehmet Mahmuti Sabrie Çela Truall 9962 m2 Velçan
Nj=882 m2, Mos/Njohje=9080 m2, Kom=882 m2, 

v. 179, dt. 05.12.1995
Nj=882 m2, Mos/Njohje=9080 m2, 882 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

435 22 1994 KORÇË Pogradec Arif Ademi Myseret Elmazi (Ademi) Truall 8000 m2 Çerravë, Qershizë
Nj=1400 m2, Mos/Njohje=6600 m2, Kom=1400 

m2, v. 178, dt. 08.11.1995
Nj=1400 m2, Mos/Njohje=6600 m2 1400 6 Vërteim I Faktit Juridik, Ka Hartë

436 6 1994 KORÇË Pogradec Istref Pasho Qorri Azis Qorri Truall 600 m2 Losmik
V. 184, dt. 05.12.1995-Vendosi: Të njohë 

pronësinë për 600 m2 si të pa bazuar në Ligj
6

437 1 1995 KORÇË Pogradec Isuf Ademi Hyka Rexhep Hyka Truall 7833 m2 Buzaishtë
Nj=5010 m2, Mos/Njohje=2882 m2, Kth=300 m2, 

Kom=4710 m2, v. 28, dt. 29.08.1996
Nj=5010 m2, Mos/Njohje=2882 m2 300 4710 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

438 23 1994 KORÇË Pogradec Zenel Ibi Adile Ibi Truall 19000 m2 Çerravë
Nj=10900 m2 + E drejta parablerjes, v. 150, dt. 

21.09.1994
10900 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

439 4 1994 KORÇË Pogradec Maahmut Rustem Kume Feti Kume Truall 4576 m2 Selca e Poshtme
V. 83, dt. 18.04.1995-Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë për 4576 m2 si të pa bazuar në Ligj
6

440 1 1994 KORÇË Pogradec Hysen Duniceri Fatmir Duniceri T.B 3946 m2 Laktesh
V. 122, dt. 13.06.1995-Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë të mos kthejë pronësinë per sip. 3946 

m2 Tokë Bujqësore

6

441 2 1994 KORÇË Pogradec Sherif Duniceri Hariz Duniceri Truall 3140 m2 Laktesh
Nj=911 m2, Mos/Njohje=2229 m2, Kom=911, v. 

121, dt. 19.06.1995
Nj=911 m2, Mos/Njohje=2229 m2 911 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

442 1 1996 KORÇË Pogradec Xhafer Mokrari Xhafer Mokrari Truall 8297 m2 Senisht
Nj=8297 m2 , Kth=1530 m2, Kom=6767 m2, v. 

29, dt. 29.08.1996
8297 1530 6767 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

443 24.02.1994 KORÇË Pogradec Beqir Çela Shyqyri Çela Truall 59000 m2 Bishnicë
Nj=13032 m2, Mos/Njohje=18680 m2, Kth=400 

m2 , Kom=12632 m2, v. 58, dt. 11.04.1994
Nj=13032 m2, Mos/Njohje=18680 m2 400 12632 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

444 9 09.03.1994 KORÇË Pogradec Vamçi Bice Vamçi Bice Truall 815 m2 Lin
Nj=815 m2, Kth=566 m2, Kom=36 m2, v. 19, dt. 

31.01.1995
815 566 36 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

445 10 1994 KORÇË Pogradec Vitomir Bice Vitomir Bice Truall 157 m2 Lin Nj=157 m2, Kom=157 m2, v. 20, dt. 21.01.1995 157 157 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

446 11 1994 KORÇË Pogradec Stavri Bice Guri Bice Truall 190 m2 Lin Nj=190 m2, Kom=190 m2, v. 21, dt. 31.01.1995 190 190 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

447 3 1993 KORÇË Pogradec Serafin Bice Mihallar Bice Truall 714 m2 Lin
Nj=714 m2, Kth=496 m2, Kom=220 m2, v. 7, dt. 

04.10.1993
714 496 220 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

448 9 1994 KORÇË Pogradec Osman Muçi Maksut Muçi Truall 8471 m2 Çerravë
Nj=3099 m2, Mos/Njohje=2022 m2, Kth=2129 

m2 , Kom=370 m2, v. 77, dt. 09.05.1994
Nj=3099 m2, Mos/Njohje=2022 m2 2129 370 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

449 21 1994 KORÇË Pogradec Llambi Bice Marko Bice Truall 1058 m2 Lin
Nj=917 m2, Mos/Njohje=141 m2, Kth=708, E 

drejta parablerjes për sip. 209 m2, v. 15, dt. 

31.01.1995

Nj=917 m2, Mos/Njohje=141 m2 708 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

450 24 1994 KORÇË Pogradec Avdyl Kapo Ritvan Avdyl Kapo Truall 1076 m2 Çerravë
Nj=1076 m2, Kth=360 m2, Kom=716 m2, v. 190, 

dt. 29.11.1994
1076 360 716 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

451 25 1994 KORÇË Pogradec Xhelil Kapo Bilal Xhelil Kapo Truall 1460 m2 Çerravë
Nj=1460 m2, Kth=1460 m2, v. 189, dt. 

29.11.1994
1460 1460 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

452 26 1994 KORÇË Pogradec Myftinia Pogradec Truall 1961 m2 Çerravë
V. 35, dt. 20.02.1955-Vendosi: Mos Njohje sip. 

1961 m2
 Mos/Njohje 1961 m2 7 Sipërfaqja është Kompensuar me Truall ekuivalent Shteti

453 3 1994 KORÇË Pogradec Ismail Aliçkolli Ismail Zenel Aliçkolli Arë+Truall 33804 m2 Pretush
Nj=9332 m2, Mos/Njohje=24472 m2, Kth=2661 

m2, Kom=6671 m2, v.173, dt. 08.11.1995
Nj=9332 m2, Mos/Njohje=24472 m2 2661 6671 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

454 1996 KORÇË Pogradec Rakip Muçllari Myfet Rakip Muçi Arë+Truall 6274 m2 Çerravë
Nj=3870 m2, Mos/Njohje=2404 m2, Kth=2326 

m2, Kom=1544 m2, v. 1, dt. 06.01.1996
Nj=3870 m2, Mos/Njohje=2404 m2 2326 1544 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

455 32 1996 KORÇË Pogradec Izet Ibi Lutfi Ibi Truall 765 m2 Çerravë Nj=765 m2, Kth=765 m2, v. 13, dt. 15.06.1996 765 765 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

456 34 1996 KORÇË Pogradec Xhemal Ismail Muçi Hazis Xhemal Muçi Truall 2580 m2 Qershizë
V.39, dt. 30.09.1996-Vendosi: Mos Njohje 

pronësisë 2580 m2
Mos/Njohje 2580 m2 7Nga Sipërfaqëja 2580 m2, sip. 1400 m2 truall krijon mbivendosje me v. 178, dt. 08.11.1995 njohur subjektit Zyby Koçi ( Gega)

457 33 1996 KORÇË Pogradec Bektash Muçi Beqir Bektash Muçi Truall 2880 m2 Çerravë, Qershizë
Nj=2289 m2, Kth=1162 m2, Kom=1127 m2. v. 

48, dt. 04.10.1996
2289 1162 1127 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

458 8 1994 KORÇË Pogradec Adem Rakip Shyti Truall 564 m2 Pretushë
Nj=564 m2, Kom=300 m2, Bashkëpronësia e 

dyqanit 264 m2, v. 51, dt. 05.04.1994
564 300 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

459 9 1994 KORÇË Pogradec Vait Jaçelli Vait Izet Jacelli Truall 5040 m2 Pretushë
Nj=3660 m2, Mos/Njohje=1380 m2, Kth=3040 

m2, Kom=620 m2, v. 216, dt. 22.12.1994
Nj=3660 m2, Mos/Njohje=1380 m2 3040 620 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

460 10 1994 KORÇË Pogradec Shahin Aliçkolli Hasan Njazi Aliçkolli Truall 3317 m2 Pretushë
Nj=3317 m2, Kom=3317 m2, v. 213, dt. 

21.09.1994
3317 3317 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

461 12 1994 KORÇË Pogradec Faik Pasho (Belli) Mojsi Fail Belli Truall 900 m2 Pretushë Nj=900 m2, Kom=900 m2, v. 220, dt. 22.12.1994 900 900 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

462 27 1994 KORÇË Pogradec Demir Nexhip Ibi Xhevit Demir Ibi Truall 187 m2 Çerravë
V. 4, dt. 16.01.1995-Vendosi: Mos njohje sip. 187 

m2
Mos/Njohje= 187 m2 7Sipërfaqja është trajtuar nga Vendimi 27, dt. 10.03.1994 dhe Vendimi 73, dt. 04.05.1994 të KKKP, Riza Ibit dhe Çaush Ibit

463 28 1994 KORÇË Pogradec Feim Asllan Basholli Safet Feim Besholli Truall 216 m2 Çerravë
Nj=216 m2, Kth=60 m2, Kom=156 m2, v. 196, 

dt. 05.12.1995
216 60 156 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

464 29 1995 KORÇË Pogradec Rexhep Balliu Rexhep Shaban Balliu Truall 22530 m2 Çerravë
Nj=10274 m2, Mos/Njohje=2472 m2, Kth=7626 

m2, Kom=2648 m2, v. 158, dt. 13.10.1995
Nj=10274 m2, Mos/Njohje=2472 m2 7626 2648 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

465 30 1995 KORÇË Pogradec Rushan Muçllari Dylbere Rushan Muçllari Truall 1000 m2 Qershizë
Nj=1000 m2, Kth=896 m2, Kom=104 m2, v. 210, 

dt. 03.01.1996
1000 896 104 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

466 5 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Aliçkolli Rexhep Riza Aliçkolli Truall+Arë 9708 m2 Pretushe
Nj=8443, Kth=1898, Kom=6545 m2, v. 11, dt. 

16.05.1996
8443 1898 6545 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

467 6 1994 KORÇË Pogradec Qazim Jaçelli Hekuran Qazim Jaçolli Truall 2585 m2 Pretushe
Nj=1885 m2, Mos/Njohje=700 m2, Kth=340 m2, 

Kom=1545 m2, v. 171, dt. 08.11.1995
Nj=1885 m2, Mos/Njohje=700 m2 340 1545 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

468 7 24.02.1994 KORÇË Pogradec Shefki Aliçkolli Durim Shefki Aliçkolli Truall+Arë 5701 m2 Pretushe
Nj=1862 m2, Mos/Njohje=3839 m2, Kom=1862 

m2, v. 52, dt. 05.04.1994
Nj=1862 m2, Mos/Njohje=3839 m2 1862 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

469 11 1994 KORÇË Pogradec Sulejman Muçelli Ferdone Adem Gjona Truall 2840 m2 Pretushe
V. 169, dt. 08.11.1995- Vendosi: Mos/Njohje sip. 

2840 m2 
Mos/Njohje=2840 m2 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

470 13 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Selim Meko Rexhep Selim meko Truall 1183 m2 Pretushe
Nj=933 m2, Mos/Njohje=250 m2, Kth=600 m2, 

Kom=333 m2, v. 219, dt. 22.12.1994
Nj=933 m2, Mos/Njohje=250 m2 600 333 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

471 15 1994 KORÇË Pogradec Hysmet Selim Mekolli Hysmet Selim Mekolli Truall 1180 m2 Pretushe
Nj=1180 m2, Kom=1180 m2 , v. 217, dt. 

22.12.1994
1180 1180 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

472 13 1994 KORÇË Pogradec Qamil Besholli Lytfi Qamil Besholli Truall 5392 m2 Çerravë
Nj=4403 m2, Mos/Njohje=989 m2, Kth=2787 m2, 

Kom=1616 m2, v. 107, dt. 07.06.1994
Nj=4403 m2, Mos/Njohje=989 m2 2787 1616 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

473 14 1994 KORÇË Pogradec Hekuran Hyka Hekuran Halim Hyka Truall+Arë 17085 m2 Çerravë, Qershizë
Nj=440 m2, Mos/Njohje=16685 m2, v. 106, dt. 

07.06.1994
Nj=440 m2, Mos/Njohje=16685 m2 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

474 15 1994 KORÇË Pogradec Fazlli Basholli Fazlli Basholli Truall 1584 m2 Çerravë
Nj=460 m2, Mos/Njohje=1124 m2, Kth=460 m2, 

v. 32, dt. 17.03.1994
Nj=460 m2, Mos/Njohje=1124 m2 460 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

475 KORÇË Pogradec Fazlli Basholli Fazlli Basholli Truall 4127 m2 Çerravë
NJ=3600 m2, Mos/Njohje=577 m2, Kth=3600 

m2, v. 32/1, dt. 17.03.1994
NJ=3600 m2, Mos/Njohje=577 m2 3600 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

476 3 1994 KORÇË Pogradec Hysen Reshit Zgjupa Flazi Hysen Zgjupa Truall 7000 m2
Nj=1060 m2, Mos/Njohje=5940 m2, Kth=588 m2, 

Kom=472 m2, v. 195, dt. 05.12.1995
Nj=1060 m2, Mos/Njohje=5940 m2 588 472 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

477 12 1994 KORÇË Pogradec Qazim Tefik Lufo Ramadan Qazim Lufo Truall 6574 m2 Velçan
Nj=6574 m2, Kth=6574 m2, v. 113, dt. 

12.06.1995
6574 6574 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

478 14 1994 KORÇË Pogradec Tefik Oshan Hysen Biba Truall 16614 m2 Velçan
Nj=495 m2, Mos/Njohje=16119 m2, Kom=495 

m2, v. 182, dt. 05.12.1995
Nj=495 m2, Mos/Njohje=16119 m2 495 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

479 2 1994 KORÇË Pogradec Tafil Biba Tafil Sali Biba Truall 10801 m2 Velçan
Nj=2581 m2, Mos/Njohje=8220 m2, Kth=945 m2, 

Kom=1636 m2, v. 181- pa datë Vendimi
Nj=2581 m2, Mos/Njohje=8220 m2 945 1636 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Pa datë Vendimi I KKKP

480 5 1996 KORÇË Pogradec Goni Goxha Goni Ali Goxha Truall 3272 m2 Rodkal e Poshtme
Nj=3272 m2, Kth=2144 m2, Kom=1128 m2, v. 

32, dt. 29.08.1996
3272 2144 1128 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

481 4 1994 KORÇË Pogradec Shefki Nofulla Xhemile Shefki Nofulla 3512 m2 Rodkal e Poshtme
Nj=849 m2, Mos/Njohje=2663 m2, Kth=387 m2, 

Kom=462 m2, v. 78, dt. 18.04.1995
Nj=849 m2, Mos/Njohje=2663 m2 387 462 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

482 18 1994 KORÇË Pogradec Telha Çela Telha Bilal Çela 7000 m2 Velçan, Bishnicë
V. 197, dt. 05.12.1995-Vendosi: Mos/Njohje 7000 

m2
Mos/Njohje 7000 m2 7Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Sipërfaqja është trjatuar me v. 57, dt. 11.04.1994 KKKP, subjekt Fuat e Agim Çela

483 1994 KORÇË Pogradec Pëllumb Çela Pëllumb Çela 23617 m2 Velçan
Nj=10095 m2, Kom=10095 m2, v. 41, dt. 

04.10.1996
10095 10095 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

484 10 1994 KORÇË Pogradec Dervish Lato Rexhep Adem Lato Truall+Arë 24689 m2 Velçan
NJ=7500 m2, Mos/Njohje17189 m2, Kom=2552 

m2, Parablerje=308 m2, v. 114, dt. 12.06.1995
NJ=7500 m2, Mos/Njohje17189 m2 2552 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë

485 1993 KORÇË Pogradec Dalip Torra Ramadan Dalip Torra 1480 m2 Bishnicë
Nj=1480 m2, Kth=1215 m2, Kom=270 m2, v. 

140, dt. 18.07.1994
1480 1215 270 7

486 9 1994 KORÇË Pogradec Hasan Zyber Lufo Myslym Hasan Lufo Arë+Truall 25867 m2 Velçan
Nj=8425 m2, Mos/Njohje=17442 m2, Kom=8425 

m2, v. 110, dt. 12.06.1995
Nj=8425 m2, Mos/Njohje=17442 m2 8425 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Është trajtuar sipërfaqa e truallit

487 8 1994 KORÇË Pogradec Isuf Tahir Çela Zydi Isyf Çela Arë+Truall 64267 m2 Velçan
Nj=9148 m2, Mos/Njohje=55119 m2, Kom=9148 

m2, v. 183, dt. 05.12.1995
Nj=9148 m2, Mos/Njohje=55119 m2 9148 7 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Është trajtuar sipërfaqa e truallit

488 5 1994 KORÇË Pogradec Ramiz Dalipi Leka Haxhi Çela 2418 m2 Velçan
V.112, dt. 12.06.1995-Vendosi: Mos/Njohje të sip. 

2418 m2
Mos/Njohje=2418 m2 7Vërtetimi I Arkivit të Shtetit, Ka Hartë, Sipërfaqja Jashtë Vijave Kufizuese të Fshatit

489 12 1994 KORÇË Pogradec Sulejman Zenel Molla Guri Molla Truall 450 m2 Verdovë Nj=450 m2, Kth=450 m2, v. 11, dt. 23..01.1995 450 450 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

490 3 KORÇË Pogradec Haki Beqir Liçkollari Jonuz Liçkollari Truall 440 Verdovë
Nj=252 m2, Mos/Njohje=188 m2, Kth=252 m2, v. 

10, dt. 18.10.1993
Nj=252 m2, Mos/Njohje=188 m2 252 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

491 KORÇË Pogradec Haki Beqir Liçkollari Jonuz Liçkollari Verdovë
V. 18, dt. 18.04.1994-Vendosi: Plotësimin e 

Vendimit nr. 10, dt. 18.10.1993, Kompensimin e 

Sipërfaqes 188 m2

188 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

492 6 1993 KORÇË Pogradec Tahir Çaush (Purba) Shefqet Purba Truall 4237 m2 Gështenjas Nj=4237 m2, Kth=4237 m2, v. 79, dt. 21.01.1994 4237 4237 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

493 13 29.06.1994 KORÇË Pogradec Gani Brahime Zyra Bonollari Bajamew Zeqollari etj. Truall 3496 m2 Verdovë
Nj=3496 m2, Kth=2950 m2, Kom=546 m2, v. 

187, dt. 22.11.1994
3496 2950 546 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

494 1 1993 KORÇË Pogradec Zyhdi Refat Zgjani Shkelqim Zgjani Truall 1418 m2 Zagorçan
Nj=1110 m2, Kth=120 m2, Kom=990 m2, v. 

04.10.1993
1110 120 990 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi  me Planvendosje 

495 KORÇË Pogradec Zyhdi Refat Zgjani Shkelqim Zgjani Truall 1418 m2 Zagorçan Nj=308 m2, Kth=308 m2, v. 6/1, dt. 03.02.1995 308 308 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

496 15 1994 KORÇË Pogradec Zene Shahin Zgjanolli Nedime Zgjani Truall 9302 m2 Zagorçan
Nj=2907 m2, Mos/Njohje=6395 m2 T.B, 

Kom=6395 m2, v. 53, dt. 14.03.1995
Nj=2907 m2, Mos/Njohje=6395 m2 T.B 2907 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

497 8 23.02.1994 KORÇË Pogradec Rahmi Xhemal Muçollari Ardian Muçollari Truall 2833 m2 Verdovë
Nj=2833 m2, Kth=1656 m2, Kom=1177 m2, v. 

75, dt. 04.05.1994
2833 1656 1177 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosje Vendimi

498 1 KORÇË Pogradec Hamit Jaçelli Hamit Jaçelli Truall 9385 m2 Pretushë
Nj=4810 m2, Kth=4470 m2, Kom=340 m2, v. 26, 

dt. 08.11.1993
4810 4470 340 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 

499 2 1993 KORÇË Pogradec Myrteza Maksut Hyka Myrteza Hyka Truall 4631 m2 Pretushë
Nj=4631 m2, Kth=1140 m2, Kom=3491 m2, v. 

54, dt. 05.04.1994
4631 1140 3491 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 

500 12 14.02.1994 KORÇË Pogradec Hymet Islam ( Besholli) Kujtim Besholli Truall 10964 m2 Çerravë
Nj=10090 m2, Kth=7200 m2, Kom=2890 m2, v. 

159, dt. 30.09.1994
10090 7200 2890

Nr. 1811, 14.12.1999 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: 

Njohje 5700 m2

8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 

501 21 11.07.1994 KORÇË Pogradec Zylfi Ibi Zylfi Ibi Truall 919 m2 Çerravë
Nj=532 m2, Mos/Njohje=387 m2, Kth=273 m2, 

Kom=259 m2, v. 07, dt. 16.01.1995
Nj=532 m2, Mos/Njohje=387 m2 273 259 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 



502 6 1993 KORÇË Pogradec Sadik Haxhollari Xhevit Haxhollari Truall 3740 m2 Alarup
Nj=3740 m2, Kom=3740 m2, v. 203, dt. 

29.11.1994
3740 3740 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

503 20 1996 KORÇË Pogradec Shefir Koçillari Kurti Koçillari Truall 928 m2 Leshnicë
Nj=928 m2, Kth=570 m2, Kom=358 m2, v. 22, 

dt. 31.07.1996
928 570 358 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

504 17 1994 KORÇË Pogradec Fehim Ajrulla (Lipo) Sabri Lipo Truall 2189 m2 Leshnicë
Nj=290 m2, Mos/Njohje=1899 m2, Kom=290 m2, 

v. 210, dt. 12.12.1994
Nj=290 m2, Mos/Njohje=1899 m2 290 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

505 4 1993 KORÇË Pogradec Shahin Dalip Latifllari Lumturie Latifllari Truall 2188 m2 Verdovë
Nj=2188 m2, Kth=1818 m2, Kom=370 m2, v. 28, 

dt. 10.03.1994
2188 1818 370 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Vendimi

506 9 1994 KORÇË Pogradec Xhelal e Alim Molla Zalo dhe Agim Kuqo Truall 1674 m2 Verdovë
V. 02, dt. 16.01.1995-Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën
8

507 17 03.03.1994 KORÇË Pogradec Mahmut Lamçe Servet Lamçe Truall 331 m2 Buçimas (Starovë)
Nj=331 m2, Kth=140 m2, Kom=191, v. 104, dt. 

29.05.1995
331 140 191 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

508 22 1996 KORÇË Pogradec Xhelal Maliq Hoxha Fejzi Hoxhallari Truall 902 m2 Leshnicë
Nj=902 m2, Kth=348 m2, Kom=554 m2, v. 42, 

dt. 04.10.1996
902 348 554 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

509 6 1993 KORÇË Pogradec Fazlli Jonuz Pengu Fazlli Pengu Truall 3716 m2 Leshnicë
Nj=1785 m2, Mos/Njohje=1931 m2, Kth=1185 

m2, Kom=600 m2, v. 202, dt. 03.01.1996
Nj=1785 m2, Mos/Njohje=1931 m2 1185 600 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

510 14 1999 KORÇË Pogradec Rabiham Avdulla Sulollari Mereme Sulollari Truall 4000 m2 Bashkia Pogredec

V. 85, dt. 02.07.2004-Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën Bie Brenda Sipërfaqes Trajtuar në emër 

të ish-pronarit Nuri Molla me v. 528, dt. 

15.08.1996 dhe Demir Berberi me V. 206, dt. 

06.12.1994 të ish-KKKP Pogradec

8

511 25 1996 KORÇË Pogradec Nefail Pengu Nefail Pengu Truall 2222 m2 Leshnicë
Nj=220 m2, Mos/Njohje 2002 m2, Kom=220 m2, 

v. 51, dt. 29.11.1996
Nj=220 m2, Mos/Njohje 2002 m2 220 8 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

512 24 1996 KORÇË Pogradec Serjan Maliq Hoxha Enver Hoxha Truall 1768 m2 Leshnicë
Nj=1768 m2, Kth=1192 m2, Kom=576 m2, v. 43, 

dt. 04.10.1996
1768 1192 576 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Hartë

513 38 07.02.1994 KORÇË Pogradec Llazo Kresto Koço Kresto Truall 840 m2 Bashkia Pogredec
Nj=850 m2, Kth=532 m2, Kom=282 m2, I Njihet 

e Drejta Parablerjes, v. 226, dt. 20.01.1995
850 532 282 8 Vendimi ka Hartë, Por nuk ka dokument Ligjorë

514 16 1994 KORÇË Pogradec Halil Cane Njazi Cane Truall 4203 m2 Leshnicë
Nj=3802 m2, Mos/Njohje=400 m2, Kth=3802, v. 

141, dt. 18.07.1994 dhe 12.12.1994
Nj=3802 m2, Mos/Njohje=400 m2 3802

GJ.AP.KORCE V.369 

DT.31.10.2018 VENDOSI LENIEN 

NE FUQI TE V.238 DT.27.06.2018 

TE GJ.RR.GJ.POGRADEC

8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

515 18 26.07.1994 KORÇË Pogradec Bilal Lipo Bujar Lipo Truall 4375 m2 Leshnicë
Nj=1375 m2, Mos/Njohje=3000 m2, Kth=915 m2, 

Kom=460 m2, v. 211, dt. 12.12.1994
Nj=1375 m2, Mos/Njohje=3000 m2 915 460 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

516 8 19.01.1994 KORÇË Pogradec Zite Sh Daci, (Pajazit Daci) Shaban Daci Truall 3538 m2 Leshnicë Nj=3538 m2, v. 42, dt. 05.04.1994 3538 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

517 169 1996 KORÇË Pogradec Zisi Naço Lavdie Naço Tokë Bujqësore Sip. E pa Përcaktuar Starovë
V.11, dt. 31.10.2002-Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën pasi nuk është e plotësuar me 

dokumenta në zbatim të ligjit

8

518 39 1994 KORÇË Pogradec Hekuran Hoxhallari Fatmir Hoxhallari Truall 972 m2 Starovë (Buçimas)
Nj=972 m2, Kth=452 m2, Kom=520 m2, v. 222, 

dt. 22.12.1994
972 452 520 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

519 15 25.02.1994 KORÇË Pogradec Muharrem Hysenbegasi Fluturak Belli Truall 1376 m2 Buçimas
Nj=1376 m2, Kth=650 m2, Kom=666 m2, v. 177, 

dt. 31.10.1994
1376 650 666 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

520 124 1998 KORÇË Pogradec Dhimitër Guçi Dhimitër Guçi Truall 4160 m2 Pogradec
Nj=4160 m2, Mos/Njohje=1163 m2, Kth=4160 

m2, v. 25, dt. 26.08.1998
Nj=4160 m2, Mos/Njohje=1163 m2 4160 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

521 26 1994 KORÇË Pogradec Mehmet Myslim Lamçe Pranvera Lamçe Truall 471 m2 Buçimas
V.149, dt. 31.08.1995-Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën si të pa bazuar në Ligj sepse është shitur 

nga vetë pronari

V.(357)-80, dt 30.03.2023 

Gj.Rr.Pogradec, pushim gjykimi.
8

522 6 1994 KORÇË Pogradec Muharem Bardhi Flamur Bardhi Truall 618 m2 Grabovicë Nj=560 m2, v. 161, dt. 30.09.1994 560 8 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

523 2 04.02.1994 KORÇË Pogradec Zeqir Baçllari Shpëtim Baçllari Truall 750 m2 Mizhavec
Nj=546 m2, Mos/Njohje=204 m2, Kth=462 m2, 

Kom=84 m2, v. 100, dt. 11.05.1995
Nj=546 m2, Mos/Njohje=204 m2 462 84 8

524 9 1994 KORÇË Pogradec Shefqet Aliçkolli, Demir Pasho Hysni Aliçkolli Truall 8134 m2 Buçimas
Nj=8134 m2, Kth=2973 m2, Kom=5161 m2, E 

drejta parablerjes, Edrejta bashkëpronësisë
8134 2973 5161 8 Vërtetimi I Faktit Juridik, Ka Hartë

525 11 04.02.1994 KORÇË Pogradec Faif Kadilli Nazif Kadilli Truall 6904 m2 Starovë (Buçimas)
Nj=1191 m2, Mos/Njohje=5713 m2, Kth=800 m2, 

Kom=391 m2, v. 10, dt. 14.02.1994
Nj=1191 m2, Mos/Njohje=5713 m2 800 391 8 Vërtetimi I Faktit Juridik, Ka Hartë

526 7 1993 KORÇË Pogradec Banush Zhudi Kujtim Zhudi Truall 858 m2 Starovë (Buçimas) Nj=170 m2, Kth=170 m2, v. 09, dt. 14.02.1994 170 170 8 Vërtetimi I Faktit Juridik, Ka Hartë

527 5 1993 KORÇË Pogradec Fuat Amet Kadilli Agjerim Kadilli Truall 2503 m2 Starovë (Buçimas)
Nj=2503 m2, Kth=1850 m2-E drejta parablerjes, 

v. 46, dt. 13.12.1993
2503 1850 8 Vërtetimi I Faktit Juridik, Ka Hartë

528 14 22.02.1994 KORÇË Pogradec Riza Dikellari Riza Dikellari Truall 1287 m2 Buçimas
Nj=1287 m2, Kth=787 m2, Kom=500 m2, v. 33, 

dt. 17.03.1994
1287 787 500 8 Kontratë Shitblerje, Vërtetimi I Faktit Juridik, Ka Hartë

529 3 1993 KORÇË Pogradec Rami Avdullah Pengu Rami Avdulla Pengu 8 Nuk Ka Dokument Ligjorë 

530 18 1994 KORÇË Pogradec Bedulla Ibi Selami Bedulla Ibi Truall 720 m2 Çerravë
Nj=565 m2, Mos/Njohje=165 m2, v. 163, dt. 

30.09.1994
Nj=565 m2, Mos/Njohje=165 m2 9Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Planvendosje, Për Sipërfaqe 165 m2 kjo është trajtuar me v. 43, dt. 13.12.1993 KKKP në emër të Mersin Ibi 

531 17 18.03.1994 KORÇË Pogradec Janail Demiri (Zylali) Qazim Ismail Zyalali Truall 9476 m2 Çerravë
Nj=4245 m2, Mos/Njohje=5231 m2, Kth=986 m2, 

Kom=3259 m2, v. 191, dt. 29.11.1994
Nj=4245 m2, Mos/Njohje=5231 m2 986 3259 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë, Trajtuar sip. E truallit

532 16 01.03.1994 KORÇË Pogradec Ambeli Kapo Ambeli Rustem Kapo Truall 900 m2 Çerravë Nj=900 m2, Kom=900 m2, v. 31, dt. 10.03.1994 900 900 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

533 17 1994 KORÇË Pogradec Vele Shegani Vasil Sotir Shegani Truall 1720 m2 Lin Nj=1435 m2, Kth=1435 m2, v. 31, dt. 31.01.1995 1435 1435 9Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë, Për Sipërfaqen 12 m2 ku ndodhet stalla marëdhënia sipas Ligjit

534 16 1994 KORÇË Pogradec Josifica Fako (Shegani) Stefano Angji Shegani Truall 1765 m2 Lin
Nj=1765 m2, Kth=1027 m2, Kom=422 m2, Për 

127 m2-Kovaçhane marrëdhënia sipas Ligjit, v. 29, 

dt. 31.01.1995

1765 1027 422 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

535 18 1994 KORÇË Pogradec Bendo Vangjel Gjoka Vangjel Bendo Gjoka Truall 495 m2 Lin
Nj=359 m2, Mos/Njohje=136 m2, Kth=257 m2, 

Kom=102 m2, v. 32, dt. 31.01.1995
Nj=359 m2, Mos/Njohje=136 m2 257 102 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

536 19 1994 KORÇË Pogradec Stavri Kratellari Donika Stavri Kratellari Truall 121 m2 Lin Nj=121 m2, Kth=121 m2, v. 22, dt. 31.01.1995 121 121 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

537 30 1996 KORÇË Pogradec Halim Turka Ismail Isuf Turka Truall 138 m2 Lin
Nj=138 m2, Kth=80 m2, Kom=58 m2, v. 26, dt. 

31.07.1996
138 80 58 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

538 27 1994 KORÇË Pogradec Tasi Bale Lena Tasi Bale Truall 288 m2 Lin
Nj=170 m2, Mos/Njohje=188 m2, Kom=170 m2, 

v. 91, dt. 11.05.1995
Nj=170 m2, Mos/Njohje=188 m2, 170 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

539 1 KORÇË Pogradec Gani Ibi Gani Isuf Ibi Truall 670 m2 Çerravë
Nj=670 m2, Kth=370 m2-Ku 200 m2 shtëpia I 

hiqet 100 m2 Izia Ibit, Kom=300 m2, v. 42, dt. 

13.12.1993

670 370 Kth=300 m2-Ku 200 m2 shtëpia I hiqet 100 m2 Izia Ibit 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

540 KORÇË Pogradec
Saktësim I vendimit nr. 42, dt. 13.12.1993--

Vendimi nr. 42/1, dt. 03.02.1995-Vendosi: Të 

regjistrohet sip 370 m2 shtëpia dhe ambienti I saj 

9Kjo Pasi intepretimi për ti hequr nga përdorimi 100 m2 Isa Ibit është I gabuar pasi 100 m2 është në përdorim të vetë Gani Ibit

541 22 1994 KORÇË Pogradec Naum Shegani Thomae Naum Shegani Truall 84 m2 Lin
Nj=84 m2 sipas nr. 16 I Ligjit 7698, v. 155, dt. 

21.09.1994
84 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

542 23 1994 KORÇË Pogradec Klime Trajçellari Trajçe Klime Kratellari Truall 152 m2 Lin
Nj=152 m2, Kth=122 m2, Kom=30 m2, v. 25, dt. 

31.01.1995
152 122 30 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

543 2 KORÇË Pogradec Mersin Ibi Mersin Bedulla Ibi Truall 730 m2 Çerravë
Nj=730 m2, Kth=430 m2, Kom=300 m2, v. 43, 

dt. 13.12.1993
730 430 300 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

544 KORÇË Pogradec Mersin Ibi Mersin Bedulla Ibi Truall 1770 m2 Çerravë

V. 43, dt. 17.03.1994-Shtesë e Vendimit nr. 43, 

dt. 13.12.1993-Ku Pika 1 e Vendimit Ndryshon, 

Nj=1770 m2, Kth=1470 m2-Ku 430 m2 I ka në 

pronësi (Trajtuar m3 v. 43 e Njëjta)

1770 1470 9

545 6 1993 KORÇË Pogradec Qani Bejlliu Mehmet Qani Bejlliu Truall 15656 m2 Buçimas (Starovë)
Nj=10565 m2, Kth=3432 m2, Kom=7133 m2, v. 

81, dt. 21.01.1994
10565 3432 7133 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

546 7 1993 KORÇË Pogradec Islam Nezhip Remzi Islam Ili Truall 187 m2 Çerravë Nj=187 m2, Kth=187 m2, v. 27, dt. 10.03.1994 187 187 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

547 11 1994 KORÇË Pogradec Emir Hasani (Beshilli) Fejzi Emir Bësholli Truall 1120 m2 Çerravë Nj=1120 m2, Kth=1120 m2, v. 34, dt. 17.03.1994 1120 1120 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

548 5 1993 KORÇË Pogradec Çaush Ibi Çaush Ali Ibi Truall 6993 m2 Çerravë (Qershizë)
Nj=6883 m2, Kth=1662 m2, Kom=5241 m2, v. 

73, dt. 04.05.1994, Bashkëpronësi për sipërfaqen 

220 m2

6883 1662 5241 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

549 KORÇË Pogradec Çaush Ibi Çaush Ali Ibi Truall 5056 m2 Çerravë (Qershizë) Nj=5056 m2, v. 71, dt. 22.04.1994 5056 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

550 8 1994 KORÇË Pogradec Fezulla Muçi Emin Fezulla Muçi Truall 3966 m2 Çerravë
Nj=2154 m2, Mos/Njohje=1812 m2, Kth=724, 

Kom=1430 m2, v. 158, dt. 03.09.1994 & 

22.11.1994

Nj=2154 m2, Mos/Njohje=1812 m2 724 1430

 Nr. 791-463, 23.07.2013 I Gjyk. 

Rreth. Gjyq. Pogradec, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e pikes 2 te 

Vendimit Nr. 158, 30.09.1994 te 

KKP, Bashkia Pogradec duke u 

9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

551 KORÇË Pogradec Fezulla Muçi Emin Fezulla Muçi Truall 784 m2 Çerravë
Nj=784 m2, Kth=784 m2, v. 158/1, dt. 

25.04.1996
784 784 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

552 24 1994 KORÇË Pogradec Fani Krate Gjergji Fani Krate Truall 216 m2 Lin
Nj=216 m2, Kth=208, Kom=8 m2, v. 89, dt. 

11.05.1995
216 208 8 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

553 25 1994 KORÇË Pogradec Vasil Proptisht Trajçe Vasil Proptisht Truall 285 m2 Lin
Nj=285 m2, Kth=225 m2, Kom=60, v. 26, dt. 

31.01.1995
285 225 60 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

554 26 1994 KORÇË Pogradec Shefki Sulo Hekuran Shefki Sulo Truall 60 m2 Lin Nj=60 m2, Kom=60 m2, v. 23, dt. 31.01.1995 60 60 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

555 28 1994 KORÇË Pogradec Gjorgji Gjore Velo Gjorgji Gjore Truall 185 m2 Lin
Nj=150 m2, Mos/Njohje=35, Kom=150 m2, v. 90, 

dt. 11.05.1995
Nj=150 m2, Mos/Njohje=35 150 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

556 29 1994 KORÇË Pogradec Selman Kreka Makbile Selman Avdullari Truall 630 m2 Lin
Nj=260 m2, Mos/Njohje=370 m2, Kom=260 m2, 

v. 24, dt. 31.01.1995
Nj=260 m2, Mos/Njohje=370 m2, 260 9Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë, Në sip. 370 m2 janë shitur nga pronari 300 m2

557 10 1994 KORÇË Pogradec Kadri Ibi Kadri Bedulla Ibi Truall 990 m2 Çerravë
Nj=990 m2, Kth=390 m2, Kom=600 m2, v. 30, 

dt. 10.03.1994
990 390 600 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

558 3 1993 KORÇË Pogradec Hekuran Kapo Hekuran Mahmut Kapo Truall 4102 m2 Çerravë
Nj=4102 m2, Kth=4102 m2-E drejta parablerjes, 

v. 45, dt. 13.12.1993
4102 4102 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

559 11 1994 KORÇË Pogradec Riza Zyli Oshafi Sadik Riza Oshafi Truall 8400 m2 Blace Nj=8400 m2, Kth=8400 m2, v. 47, dt. 04.04.1994 8400 8400 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

560 12 1994 KORÇË Pogradec Ahmet Jakup Xhemollari Jakup Ahmet Xhemollari Truall 9000 m2 Blace
Nj=2000 m2, Mos/Njohje=7000 m2, Kom=2000 

m2, v. 49, dt. 05.04.1994
Nj=2000 m2, Mos/Njohje=7000 m2 7000 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

561 13 1994 KORÇË Pogradec Ramdan Demiri Avni Ramadan Mëkolli Truall 1674 m2 Blacë Nj=180 m2, Kth=180 m2, v. 50, dt. 05.04.1994 180 180 9Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë, Trajtuar sip. 180 m2 për sipërfaqen tjetër (1674-180) e ka në zotërim 1494 m2

562 14 1994 KORÇË Pogradec Telha Selman Oshafi Lutfi Telha Oshafi Truall 6155 m2 Blacë
Nj=6155 m2, Kth=5155 m2, Kom=1000 m2, 

v.183, dt. 22.11.1994
6155 5155 1000 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

563 15 1994 KORÇË Pogradec Jahja Qazim Oshafi Ferit Jahja Oshafi Truall 2250 m2 Blacë
Nj=2250 m2, Kth=1790 m2, Kom=460 m2, v. 

214, dt. 22.12.1994
2250 1790 460 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

564 16 1994 KORÇË Pogradec Istref Mimini Ferit Istref Mimini Truall 1491 m2 Blace
V. 147, dt. 15.08.1994-Vendosi: Mos/Njohje së 

Pronësisë 1491 m2, Jashtë Vijave Kufizuese
Mos/Njohje=1491 m2 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

565 KORÇË Pogradec 1491 m2
Nj=1241 m2, Mos/Njohje=259 m2, Kth=1112 m2, 

Kom=129 m2, v. 01, dt. 30.01.1998
Nj=1241 m2, Mos/Njohje=259 m2 1112 129 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

566 17 1994 KORÇË Pogradec Sejet Oshafi Hysni Sejet Oshafi Truall 2250 m2 Blace
Nj=2250 m2, Kth=1435 m2, Kom=815 m2, v. 05, 

dt. 16.01.1995
2250 1435 815 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

567 8 1995 KORÇË Pogradec Veiz Isallori Guranden Veiz Isallori Truall 3560 m2 Nizhavec
Nj=3560 m2, Kth=750 m2, Kom=2810 m2, v. 

218, dt. 30.01.1996
3560 750 2810 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

568 7 1993 KORÇË Pogradec Ali Ismail Razim Sali Xhemollari Truall 3550 m2 Blace Nj=3550 m2, Kth=3550 m2, v. 47, dt. 02.11.1993 3550 3550 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

569 KORÇË Pogradec Ali Ismail Razim Sali Xhemollari Truall 6000 m2 Blace
Nj=6000 m2, Kth=1500 m2, Kom=4500 m2, v. 

47/1, dt. 12.06.1995
6000 1500 4500 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

570 18 1994 KORÇË Pogradec Nektash Mehmet (Oshafi) Qamiran Bektash Oshafi Truall 6740 m2 Blace
Nj=6740 m2, Kth=4548 m2, Kom=2192 m2, v. 

146, dt. 18.07.1994
6740 4548 2192 9 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

571 30 1996 KORÇË Pogradec Shyqyri Halim Capo Meleq Shyqyri Capo Truall 2094 m2 Gështenjas Nj=2094 m2, Kth=2094 m2, v. 56, dt. 30.12.1996 2094 2094 10 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

572 29 1996 KORÇË Pogradec Demir Manellori Refat Demir Manellari Truall 662 m2 Gështenjas
V. 04, dt.25.04.1996-Vendosi: Mos njohjen e 

pronësisë për sip. 662
Mos/Njohje 662 m2 10Krijona mbivendosje me pronën e njohur me v. 20, dt. 28.02.1994, subjekti Mazllëm Latollari

573 1 1994 KORÇË Pogradec Bari Selko Sefulla Bari Selko Truall 102 m2 Piskupat Nj=102 m2, v. 55, dt. 05.04.1994 102 10Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë, Për ndërtimin në sipërfaqen 102 m2, të zbatohet ligji I privatizimit

574 13 1994 KORÇË Pogradec Riza Purba Naske Riza Purba Truall 4016 m2 Gështenjas
Nj=4016 m2, Kth=4016 m2, v. 124, dt. 

28.06.1994
4016 4016 10 Vërtetim I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

575 12 1994 KORÇË Pogradec Mazllëm Latollari Mazllëm Latollari Truall 1500 m2 Gështenjas Nj=1500 m2, v. 20, dt. 28.02.1994 1500 10 Me Vendim Gjykate ka Planvendosje

576 11 1994 KORÇË Pogradec Zyko Latollari Jetnor Zyko Latollari Truall 4410 m2 Gështenjas Nj=1470 m2, Kth=1470 m2, v. 19, dt. 28.02.1994 1470 1470 10Me Dokument Kadastral ka Planvendosje trajtuar sipërfaqja trualli 1470 m2 sip. 2670 m2 jashtë vijave kufizuese

577 10 1994 KORÇË Pogradec Selami Latollari Selami Ahmet Latollari Truall 1640 m2 Gështenjas (Zervash) Nj=1640 m2, v. 13.01.1994 1640 10Me Dokument Kadastral ka Planvendosje, Në Këtë Sipërfaqe ka një Hangar Duhani

578 8 1994 KORÇË Pogradec Xhevat Xhudollari Xhevat Nasuf Xhudollari Truall 1500 m2 Udenisht Nj=1500 m2, v. 114, dt. 20.06.1994 1500 10Arkivi Vendor Shtetërorë, Në Sipërfaqe është ndërtuar Posta, Kufiri Hudenisht



579 7 1994 KORÇË Pogradec Guri Durollari Guri Rapush Durollari Truall 8604 m2 Hudenisht
Nj=8604 m2, Kth=806 m2, Kom=7798 m2, v. 

212, dt. 12.12.1994
8604 806 7798 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

580 16 04.03.1994 KORÇË Pogradec Ismail Seitllari Resmi Ismail Seitllari Truall 3278 m2 Gështenjas (Zervaskë)
Nj=3278 m2, Kth=1838 m2, Kom=1440 m2, v. 

43, dt. 20.02.1995
3278 1838 1440 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

581 2 1994 KORÇË Pogradec Arif Zeqollari Kurti Arif Zeqollari Truall 5888 m2 Çervenake
Nj=1905 m2, Mos/Njohje=3980 m2, Kom=1905 

m2, v. 134, dt. 15.08.1995
Nj=1905 m2, Mos/Njohje=3980 m2 1905 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

582 1 1994 KORÇË Pogradec Hajdar Musollari Sabire Hajdar Lipo Truall 3470 m2 Çervenake
Nj=3470 m2, Kom=3470 m2, v. 266, dt. 

22.12.1994
3470 3470 10 Me Dokument Kadastral ka Planvendosje

583 12 1996 KORÇË Pogradec Fuat Barajktari Fuat Demir Barjaktari Truall 1575 m2 Udenisht
Nj=1575 m2, Kth=928 m2, Kom=647 m2, v. 15, 

dt. 28.07.1997
1575 927 647 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

584 11 1996 KORÇË Pogradec Beshir Kaseullari Neshet Beshir Kaseullari Truall 14250 m2 Udenisht
Nj=10425 m2, Kth=9659 m2, Kom=766, v. 46, 

dt. 04.10.1996
10425 9659 766 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

585 24 1994 KORÇË Pogradec Hajdar Xhemollari Xhevat Qemal Xhemollari Truall 4400 m2 Gështenjas
Nj=4400 m2, Kth=1500 m2, Kom=2900, v. 34, 

dt. 29.08.1996
4400 1500 2900 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

586 27 1996 KORÇË Pogradec Kajo Capollari Syrja Kajo Capollari Truall 2160 m2 Gështenjas
Nj=1621 m2, Mos/Njohje=539 m2, Kth=1621 m2, 

v. 03, dt. 25.04.1996
Nj=1621 m2, Mos/Njohje=539 m2 1621 10 Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

587 14 1994 KORÇË Pogradec Selim Mekolli Feim Selim Meko Truall 1180 m2 Pretush
V. 14, dt. 16.05.2003-Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës për Sip. 1180 m2
Mos/Njohje=1180 m2 10 Mungon dokumentacioni I pronësisë dhe Dëshmia e Trashigimisë

588 4 KORÇË Pogradec Adem Çela Agim Çela 5-Hektar Bishnicë
Nj=11336 m2, Kth=700 m2, Kom=10636 m2, v. 

57, dt. 11.04.1994
11336 700 10636 10V.08, dt. 28.02.2003-Vendosi: Mos Pranimin e Kërkesës për Mulli 36 m2, Arkivi Vendor Shtetërorë, Ka Planvendosje

589 18 1996 KORÇË Pogradec Sejat Mekolli Sejat Sejat Fekolli Truall 2920 m2 Pjetrush
V. 15, dt. 15.05.2003-Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesë
10 Mungon dokumentacioni Ligjorë

590 30 1994 KORÇË Pogradec Faik Avdulla Dorova Buçimas
V. 30, dt. 20.09.2002-Vendosi:Mos miratimin e 

kërkesës pasi nuk përmbush kriteret e 7698
10 Subjekti ka tërhequr kërkesën për ta trajtuar me ligjin 7699

591 43 KORÇË Pogradec Adem Tasun Xhelal Hymetllari Buçimas
V. 05, dt. 17.01.2003-Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës
10 Mungon Dokumentacioni Ligjorë dhe Hartografik

592 2 1994 KORÇË Pogradec Vesel Spaho Sadik Vesel Spaho Truall 5900 m2 Proptisht
V. 04, dt. 17.01.2003-Vendosi: Mos Miratim 

Kërkese
10 Mungon Dokumentacioni Ligjorë dhe Hartografik

593 4 1994 KORÇË Pogradec Halim Alush Leka Bektash Leka 3971 m2 Proptisht
V. 11, dt. 16.05.2003,-Vendosi: Mos Miratim 

Kërkese
10Mungon Vërtetimi I Pronësisë për vitin 1945 para reformës dhe Dëshmia e Trashigimisë

594 1996 KORÇË Pogradec Myftar Hysen Alla Hekuran Refit Kullolli 26165 m2 Slatinjë
V. 07, dt. 28.02.2003- Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës
10Mungon Vërtetimi I Pronësisë për vitin 1945, Planimetria e pa arzhonuar pretendimi I pa ndarë

595 3 1994 KORÇË Pogradec Myfar Hysen Alla Qani Gani Alla 24732 m2 Proptisht
V. 06, dt. 28.02.2003- Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës
10

596 10 2002 KORÇË Pogradec Sabri Agolli Mejreme Liçi Kullotë 3000 m2 Pogradec Nj=3000 m2, Kth=3000 m2, v. 01, dt. 19.07.2002 3000 3000 10 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

597 18 1998 KORÇË Pogradec Ilo Jaçellari Ilo Jaçellari Truall 1773 m2 Tushemisht
V.16, dt. 16.05.2003- Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës
10 Mungon Dokumenti Ligjorë para 45

598 34 2001 KORÇË Pogradec Zylfo Xhemollari Ridvan Xhemollari Truall 1930 m2 Zervaskë
Nj=1930 m2, Kth=1900, Kom=30 m2, v. 18, dt. 

21.11.2003
1930 1900 30 10 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

599 KORÇË Pogradec Zylfo Xhemollari Ridvan Xhemollari Truall 4350 m2 Zervaskë Nj=4008 m2, Kom=981 m2, v. 19, dt. 02.04.2004 4008 981 10Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje, Nga Kjo Sipërfaqe Subjekti ka shitur 342 m2, pra ( 4350-342= 4008 m2)

600 245 27.06.2002 KORÇË Pogradec Pirro Tili Koli Tili Truall 690 m2 Tushemisht Nj=690 m2, Kth=690 m2, v. 10, dt. 28.03.2003 690 690 10 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

601 256 01.09.2003 KORÇË Pogradec Nefail Rushuti Ermir Oranlliu Truall 8676 m2 Memlisht
V. 17, dt. 31.10.2003- Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës
10Sipërfaqja është njohur me vendimin 147, dt. 26.08.1998-KKKP-Stefan Ilo

602 248 03.2.2002 KORÇË Pogradec Lutfi Kadilli Lutfi Kadilli Arë 15000 m2 Buçimas
Nj=15000 m2, Kom=6800 m2, v. 122, dt. 

02.06.1996
15000 6800 10 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, (Diferenca e Marrë me 7501)

603 252 04.02.2003 KORÇË Pogradec Myrteza Hoxha Myrteza Hoxha Truall 2013 m2 Buçimas
Nj=1300 m2, Mos/Njohje=713 m2, Kth=1300, v. 

09, dt. 28.03.2003
Nj=1300 m2, Mos/Njohje=713 m2 1300 10Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje, Sipërfaqja 713 m2 mbivendosje me Nazmi Topasi sipas Vendimi I Gjykatës Korçë 1174, dt. 17.11.1998

604 257 12.11.2003 KORÇË Pogradec Nasuf Sulejmi Zamir Seitllari Truall 670 m2 Pogradec
Nj=670 m2, Kth=340 m2, Kom=330 m2, v. 20, 

dt. 04.06.2004
670 340 330 10 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

605 246 17.07.2002 KORÇË Pogradec Hamdi Hoxha Hamdi Hoxha Truall 3000 m2 Pogradec Nj=3000 m2, Kth=3000 m2, v. 02, dt. 30.08.2002 3000 3000 10 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

606 1 1996 KORÇË Pogradec Sllave Ilo Sllave Ilo Truall 3000 m2 Buçimas
Nj=3000 m2, Kth=2587 m2, Kom=413 m2, v. 01, 

dt. 17.10.2001
3000 2587 413 10 Me Vërtetim Kadastral+Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

607 12 1994 KORÇË Pogradec Rapush Dervish Mimini Rexhep Rapush Mimini Truall 6000 m2 Hudenisht
V. 13, dt. 16.05.2003- Vendosi: Mos Miratim 

Kërkese
10 Mungon Dokumentacioni Ligjorë e Hartografik

608 2 1994 KORÇË Pogradec Sejfulla Balliu Xhafer Sejfulla Minçe Truall 943 m2 Proptisht
V. 12, dt. 16.05.2003- Vendosi: Mos Miratimin e 

kërkesës 943 m2
10 Mungon Dokumentacioni Ligjorë e Hartografik

609 10 1994 KORÇË Pogradec Mitke Vangjeli Suzana Kreste Truall 3500 m2 Rëmenj Nj=3500 m2, Kth=3500 m2, v. 63, dt. 18.04.1994 3500 3500 11 Mungon Dokumentacioni Kadastral, Ka Planvendosje

610 17 1994 KORÇË Pogradec Kopi Thoma (Jovani) Olivera Kostaq Jovani Truall 1240 m2 Rëmenj
Nj= 1240 m2, Kom=1240 m2, v. 132, dt. 

15.08.1995
1240 1240 11  Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

611 2 1993 KORÇË Pogradec Kamber Hoxha Kamber Idriz Hoxha Truall 2379 m2 Memelisht
Nj=2210 m2, Mos/Njohje=197 m2, Kth=2210 m2, 

v. 22, dt. 02.11.1993
Nj=2210 m2, Mos/Njohje=197 m2 2210 11  Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

612 3 1993 KORÇË Pogradec Demir Çorbaxhiu Fatmir Ahmet Çorbaxhiu Truall + Arë 17881 m2 Memelisht
Nj=1684 m2, Mos/Njohje=16233 m2, Kth=556 

m2, Kom=1180 m2, v. 29, dt. 10.03.1994
Nj=1684 m2, Mos/Njohje=16233 m2 556 1180 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Në dosje ka një Kërkesë Padi nr. 189 rep, dt. 27.04.1994, drejtuar Gjykatës Pogradec për v. 29, dt. 10.03.1994, Të KKKP-Nuk ka vendim Gjykate

613 4 1993 KORÇË Pogradec Faik Zeqir Mimini Nazar Faik Mimini Truall 7679 m2 Memlisht
Nj=6227 m2, Mos/Njohje=1452 m2, Kom=6227 

m2, v. 310, dt. 22.11.1993
Nj=6227 m2, Mos/Njohje=1452 m2 6227 11  Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

614 5 1993 KORÇË Pogradec Sulejman Hoxha Sulejman Ali Hoxha Truall 4286 m2 Memelisht
Nj=2016 m2, Mos/Njohje=1970 m2, Kth=816 m2, 

Kom=1200 m2, v. 67, dt. 10.01.1994
Nj=2016 m2, Mos/Njohje=1970 m2 816 1200 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Ky Vendim Ankimuar në Gjykatë sipas Fletë Thirrjes, S'ka Vendim në Dosje, Hiqet Pronësia 528 m2 Dylbere Topallit dhënë në Kundërshtim me Ligjin, 

615 9 KORÇË Pogradec Beshir Çorbaxhiu Agush Beshir Çorbaxhiu Truall 9687 m2 Memelisht
Nj=8233 m2, Mos/Njohje=1454 m2, Kth=3440 

m2(Në Posedim Të Kërkuesit), Kom=4793 m2, v. 

16, dt. 28.02.1994

Nj=8233 m2, Mos/Njohje=1454 m2 3440 4793 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Bashkëpronësinë për shtesën e Pallatit 3 kat

616 6 1994 KORÇË Pogradec Shaban Elmazllari Sefedin Elmazllari Truall 2858 m2 Memelisht
Nj=1726 m2, Mos/Njohje=1132 m2, Kth=576 m2, 

Kom=1155 m2, v. 47, dt. 06.03.1995
Nj=1726 m2, Mos/Njohje=1132 m2 576 1155 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

617 7 1994 KORÇË Pogradec Muharrem Çorbaxhiu Petrit Muharrem Çorbaxhiu Truall 6324 m2 Memelisht
Nj=3170 m2, Mos/Njohje=3154 m2, Kth=208 m2, 

Kom=2962 m2, v. 15, dt. 28.02.1994
Nj=3170 m2, Mos/Njohje=3154 m2 208 2962 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

618 8 KORÇË Pogradec Myrsel Çorbaxhi Besart Myrsel Çorbaxhiu Truall 861 m2 Memelisht Nj=861 m2, Kth=485 m2, v. 48, dt. 06.03.1995 816 485 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Bashkëpronësi 376 m2 në pallatin 2 kat për të ndërtuar katin 3

619 15 1994 KORÇË Pogradec Tomorr Elmasllari Tomorr Sadik Elmasllari Truall 714 m2 Memelisht Nj=714 m2, Kom=714 m2, v. 46, dt. 06.03.1995 714 714 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

620 14 1994 KORÇË Pogradec Riza Pambuku Myfit Riza Pambuku Truall 8105 m2 Memelisht
Nj=2612 m2, Mos/Njohje=5493 m2, Kth=650 m2, 

Kom=1962 m2, v. 15, dt. 05.07.1996
Nj=2612 m2, Mos/Njohje=5493 m2 650 1962 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

621 13 1994 KORÇË Pogradec Haki Velollari Muredin Haki Velollari Truall 9246m2 Memelisht
Nj=3092 m2, Mos/Njohje=6154 m2, Kth=1290 

m2, Kom=1802 m2, v. 255, dt. 22.12.1994
Nj=3092 m2, Mos/Njohje=6154 m2 1290 1802 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

622 11 1994 KORÇË Pogradec Isa Çaush Branellari Kudret Isa Branellari Truall 2783 m2 Memlisht
Nj=1385 m2, Mos/Njohje=1398 m2, Kom=1385 

m2, v. 49, dt. 06.03.1995
Nj=1385 m2, Mos/Njohje=1398 m2 1385 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

623 15 KORÇË Pogradec Hajdar Hasan Purbollari Fuat Hajdar Purba Truall 5425 m2 Gështenjas (Zervaskë)
Nj=5425 m2, Kth=1353 m2, Kom=4072 m2, v. 

128, dt. 25.04.1996
5425 1353 4072 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

624 1 1993 KORÇË Pogradec Demiral Musa (Baçi) Fuat Baçi Arë 8050 m2 Memelisht
Mos/Njohje=8050 m2(Jashtë Vijave Kufizuese), v. 

188, dt. 22.11.1994
Mos/Njohje=8050 m2 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

625 9 1994 KORÇË Pogradec Hymer (Dajlan) (Jaçelli) Dane Hymer Jaçellari Truall 1496
Nj=1496 m2, Kth=480 m2, Kom=1016 m2, v. 

144, dt. 31.08.1995
1496 480 1016 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

626 6 1994 KORÇË Pogradec Shebi Sinan Lefter Shebi Çorbaxhiu Truall 2460 m2
Nj=2460 m2, Kth=1635 m2, Kom=825 m2, v. 

156, dt. 13.10.1995
2460 1635 825 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

627 5 1994 KORÇË Pogradec Çerçiz Bajraktari Çerçiz Sulejman Bajraktari Truall 2184 m2 Udenisht
Nj=609 m2, Mos/Njohje=1575 m2, Kth=609 m2, 

v. 113, dt. 07.06.1994
Nj=609 m2, Mos/Njohje=1575 m2 609 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

628 4 1994 KORÇË Pogradec Avdulla Dervishi Osman Avdulla Dervishi Truall 750 m2 Udenisht
Nj=750 m2, Kth=380 m2, Kom=370 m2, v. 112, 

dt. 07.06.1994
750 380 370 11 Bashkëpronësinë e dyqanit me truallin e pronarit

629 3 1994 KORÇË Pogradec Azis Pasho Alla Qibir Alla Truall 5224 m2 Hudenisht
Nj=3276 m2, Mos/Njohje=1948 m2, v. 13, 

dt.14.02.1994
Nj=3276 m2, Mos/Njohje=1948 m2 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

630 2 1994 KORÇË Pogradec Reshit Hajdar (Dehar) Xhudollari Reiz Biba Truall 1310 m2 Udenisht Nj=1310 m2, v. 12, dt. 14.02.1994 1310 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Njeh Bashkëpronësinë me Pronarët që Kanë Objektet, Ka Kërkesë padi të dt. 08.10.1996

631 1 1993 KORÇË Pogradec Feta Biba Ali Feta Biba Arë+Truall 33160 m2 Udenisht
Nj=4840 m2, Mos/Njohje=28320 m2, v. 14, dt. 

28.02.1994
Nj=4840 m2, Mos/Njohje=28320 m2 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Ka një Kërkesë padi për ndyshim vendimi

632 10 1996 KORÇË Pogradec Zaim Çaush Doko Çaush Zaim Dakollari Truall 8280 m2 Udenisht
Nj=230 m2, Mos/Njohje=8750 m2, Kom=230 m2, 

v. 45, dt. 04.10.1998
Nj=230 m2, Mos/Njohje=8750 m2 230 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Ka një Kërkesë padi për kundërshtim vendimi

633 18 1994 KORÇË Pogradec Medet Elmasllari Medet Elmasllari Truall 1076 m2 Gështenjë
Nj=1076 m2-Se dhe marrëdhëniet me pronarin e 

objektit në këtë sipërfaqe zgjidhet sipas ligjit, V. 

80, dt. 19.05.1994

1076 11Ka Kërkesë padi sipas fletë thirrjes së dt. 04.05.2000, Nuka ka vendim të depozituar

634 17 1994 KORÇË Pogradec Shaban Shyti Bajram Shaban Shyti Truall 6013 m2 Zërvaskë Nj=6013 m2, v. 115, dt. 28.06.1994 6013 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Në Sipërfaqe ndodhen objekte të ndërtuara

635 28 1996 KORÇË Pogradec Dilaver Demir Elmasllari Arif Dilaver Elmasllari Truall 1176 m2 Gështenjas (Zervaskë)
Nj=1176 m2, Kth=213 m2, Kom=385 m2, v. 05, 

dt. 25.04.1996
1176 213 385 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Për sipërfaqen 578 m2 e zënë me magazina marrëdhëniet zgjidhen sipas Ligjit

636 26 1994 KORÇË Pogradec Rexhep Elmazllari Fazlli Rexhep Elmazllari Truall 836 m2 Zervaskë Nj=836 m2, Kth=836 m2, v. 135, dt. 15.08.1995 836 836 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

637 25 1994 KORÇË Pogradec Tahir Sulejmani Sulejman Tahir Hyskollari Truall 1656 m2 Zervaskë Nj=1656 m2, v. 55, dt. 14.03.1995 1656 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Sipërfaqja 48 m2 e zënë nga peshorja marrëdhëniet rregullohen sipas Ligjit, Për sip e zënë nga ndërtimet pa leje tu drejtohet organeve kompetente

638 19 10.03.1994 KORÇË Pogradec Xhevat Lutollari Xhevat Shazo Latollari Truall 3200 m2 Zervaskë, Gështenjas Nj=3200 m2, v. 81, dt. 19.05.1994 3200 11Me Vendim Gjykate ka Planvendosje, Marrëdhëniet e pronarit të truallit me pronarin e objektit rregullohen sipas ligjit

639 22 1994 KORÇË Pogradec Smail Yzellari Isuf Ismail Yzellari Truall 571 m2 Gështenjas, Zervaskë Nj=571 m2, Kth=571 m2, v. 24/1, dt. 28.02.1994 571 571 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

640 23 1994 KORÇË Pogradec Kurti Purba Kurti Zyko Purba Truall 1740 m2 Zervaskë
V. 146, dt. 31.08.1995-Vendosi: Mos Njohje 

pronësie sip. 1740 m2
Mos/Njohje=1740 m2 11 Me v. 125, dt. 28.06.1994, të KKKP I është njohur Nazer Purba

641 33 1996 KORÇË Pogradec Myftar Hamit Muçllari Jenije Myftar Muçllari Truall 1235 m2 Gështenjas
Nj=544 m2, Mos/Njohje=691 m2, Kom=544 m2, 

v. 58, dt. 30.12.1996
Nj=544 m2, Mos/Njohje=691 m2 544 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

642 32 1997 KORÇË Pogradec Reis Vesel Sulkollari Nilut Reis Sulkollari Truall 4119 m2 Gështenjas
Nj=4119 m2, Kth=1047 m2, Kom=3072 m2, v. 

03, dt. 08.01.1997
4119 1047 3072 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

643 31 1996 KORÇË Pogradec Shefki Karofi Seitllari Dervish Shefik Seitllari Truall 3566 m2 Zervaskë
Nj=3566 m2, Kth=1793 m2, Kom=1773 m2, v. 

59, dt. 30.12.1996
3566 1793 1773 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

644 14 1994 KORÇË Pogradec Brahim Elmasllari Brahim Haxhi Elmasllari Truall 874 m2 Gështenjas Nj=874 m2, v. 37, dt. 22.03.1994 874 11Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje, Në Sipërfaqe ndodhen objekte të ndërtuara, Magazina

645 21 16.03.1994 KORÇË Pogradec Fazlli Capollari Enver Fazlli Capollari Truall 3069 m2 Gështenjas
Nj=3069 m2, Kth=3069 m2, v. 126, dt. 

28.06.1994
3069 3069 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

646 20 16.03.1994 KORÇË Pogradec Ismail Capollari Avni Ismail Capollari Truall 3570 m2 Gështenjas
Nj=3570 m2, Kth=3570 m2, v. 127, dt. 

28.06.1994
3570 3570 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

647 17 1996 KORÇË Pogradec Maliq Bardhi Namik Bardhi Truall 2966 m2 Memelisht
Nj=2463 m2, Mos/Njohje=503 m2, Kom=2463 

m2, v. 19, dt. 21.07.1998
Nj=2463 m2, Mos/Njohje=503 m2 2463 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

648 16 1994 KORÇË Pogradec Riza Elmasllari Flamur Skënder Elmasllari Truall 2469 m2 Memelisht
Nj=2469, Kth=1752 m2, Kom=717, v. 52, dt. 

06.03.1995
2469 1752 717 11 Me Dokumentacion Kadastral, Ka Planvendosje

649 13 1994 KORÇË Pogradec Fehim Mehmet (Mahmutllari) Sami Mahmutllari Truall 3149 m2 Remenj
Nj=3143, Kth=954 m2, Kom=2189 m2, v. 149, 

dt. 21.09.1994
3143 954 2189 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

650 1 1994 KORÇË Pogradec Kozma Pelinci Vangjel Pilinxhi Truall 824 m2 Peshkep
Nj=480 m2, Mos/Njohje=344 m2, Kom=480 m2, 

v. 174, dt. 08.11.1995
Nj=480 m2, Mos/Njohje=344 m2 480 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

651 15 1994 KORÇË Pogradec Sotir Tushemishti Vangjel Gjeli Truall 135 m2+Banesë 2-Katëshe Tushemisht
Nj=135 m2, Mos/Njohje=Të Banesës 2 katëshe, 

Kom=135 m2, v. 50, dt. 30.09.1997
Nj=135 m2, Mos/Njohje=Të Banesës 2 katëshe 135 12 Akt-Dhurimi, Ka Hartë

652 46 1996 KORÇË Pogradec Neshat Rustemi Floresha Belli (Shytka) Truall 973 m2 Buçimas
Nj=537 m2, Mos/Njohje=400 m2, Kth=238, 

Kom=299 m2, v. 34, dt. 30.09.1997
Nj=537 m2, Mos/Njohje=400 m2 238 299 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

653 18 1994 KORÇË Pogradec Jovan Kreste Sotiraq Kreste Truall 2800 m2 Remenj
Nj=1800 m2, Mos/Njohje=1000 m2, Kom=1800 

m2, v. 35, dt. 30.09.1997
Nj=1800 m2, Mos/Njohje=1000 m2 1800 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

654 1 1993 KORÇË Pogradec Ali Molla Ali Molla Truall 2988 m2 Verdovë
Nj=2988 m2, Kth=1536 m2, Kom=1452 m2, v. 

05, dt. 02.02.1994
2988 1536 1452 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

655 20 1996 KORÇË Pogradec Vesel Hajdar (Zeka) Agron Zeka Truall 950 m2 Remenj
Nj=950 m2, Kth=255 m2, Kom=695 m2, v. 57, 

dt. 30.12.1996
950 255 695 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë



656 19 1996 KORÇË Pogradec Mehmet Topi Mehmet Demir Topi Truall 6766 m2 Remenj
Nj=2848 m2, Kth=1679 m2, Kom=1169 m2, v. 

16, dt. 05.07.1996
2848 1679 1169 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

657 16 1994 KORÇË Pogradec Vangja Gjoke Mesti Vako Truall 88 m2 Tushemisht Nj=88 m2, Kom=88 m2, v. 216, dt. 03.01.1996 88 88 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

658 7 1994 KORÇË Pogradec Emin Ismail Jakupllari Selami Jakupllari Truall 2639 m2 Remenj
Nj=2639, Kth=952, Kth=574 m2, Kom=1103 m2, 

v. 67, dt. 18.04.1994
2639 Kth=952, Kth=574 m2 1103 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

659 14 1994 KORÇË Pogradec Spiro Risto (Qafko) Zisi Qafko Truall 1300 m2 Tushemisht
Nj=1300 m2, Kth=1300 m2, v. 177, dt. 

08.11.1995
1300 1300 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

660 12 1994 KORÇË Pogradec Piro Llazi Mëhilli Piro Llazi Mëhilli Truall 2700 m2 Tushemisht
Nj=151 m2, Kth=101 m2, Kom=50 m2, v. 120, 

dt. 20.06.1994
151 101 50 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

661 8 16.03.1994 KORÇË Pogradec Fehim Kuqo Skënder Kuqo Truall 2621 m2 Remenj
Nj=2621 m2, Kth=923 m2, Kom=1698 m2, v. 65, 

dt. 22.11.1994
2621 923 1698 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

662 4 1993 KORÇË Pogradec Zisi Gjergji Tasellari Llazi Tasellari Truall 1300 m2 Tushemisht
Nj=1300 m2, Kth=1300 m2, v. 80/1, dt. 

05.12.1995
1300 1300 12Vendimi me nr. 80, dt. 21.01.1994 I KKKP, Këshilli I Rrethit është ndryshuar me vendimin nr. 184, dt. 27.02.1995

663 11 30.03.1994 KORÇË Pogradec Beqir Asim (Jakupllari) Hamit Jakupllari Truall 3525 m2 Remenj Nj=3525 m2, Kth=3525 m2, v. 66, dt. 18.04.1994 3525 3525 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

664 12 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Bakiu Fiqirie Zeka Truall 1500 m2 Remenj Nj=1500 m2, v. 82, dt. 19.05.1994 1500 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

665 13 14.03.1994 KORÇË Pogradec Tushi Koli Llakmani Vasil Llakmani Truall 4038 m2 Tushemisht
Nj=765 m2, Mos/Njohje=3265 m2, Kth=765 m2, 

v. 121, dt. 28.06.1994
Nj=765 m2, Mos/Njohje=3265 m2 765 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

666 47 1996 KORÇË Pogradec Xhevat Kadilli Kujtim Kadilli Truall 9587 m2 Buçimas
V. 55, dt. 30.12.1996-Vendosi: Të Mos Njohë 

Pronësinë për Sipërfaqen e Pretenduar
Mos/Njohje=9587 m2 12Nuk Ka Dokument Ligjorë dhe as Hartografik, Ndohet vetëm Vendimi në dosje 

667 49 1996 KORÇË Pogradec Bektash Belli Kamber Belli Truall 900 m2 Buçimas (Starovë)
Nj=620 m2, Mos/Njohje=280 m2, Kom=620 m2, 

v. 07, dt. 16.05.1996
Nj=620 m2, Mos/Njohje=280 m2 620 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

668 45 1995 KORÇË Pogradec Nazmi Topuzi Nazmi Topuzi Truall 3000 m2 Buçimas
Nj=1499 m2, Mos/Njohje=1501 m2, v. 02, dt. 

29.02.1996
Nj=1499 m2, Mos/Njohje=1501 m2 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

669 44 1994 KORÇË Pogradec Shemke Shyti Fatime Shyti Truall 240 m2 Buçimas
V. 115, dt. 12.06.1995-Vendosi: Të Mos Njohë 

240 m2 të pa bazuar në Ligj
Mos/Njohje=240 m2 12

670 14 1994 KORÇË Pogradec Xhemal Dervishi Neshat Dervishi Truall 4561 m2 Remenj
Nj=1661 m2, Mos/Njohje=2900 m2, Kth=1661 

m2, v. 45, dt. 20.02.1995
Nj=1661 m2, Mos/Njohje=2900 m2 1661 m2 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

671 21 1997 KORÇË Pogradec Alush Avdurman Qani Afisllari Truall 2500 m2 Remenj
Nj=1944 m2, Kth=481 m2, Kom=1463 m2, v. 

116, dt. 18.08.2000
1944 481 1463 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

672 16 1994 KORÇË Pogradec Petro Tona Petro Toma Truall 1192 m2 Remenj
Nj=1192 m2, Kom=1192 m2, v. 42, dt. 

20.02.1995
1192 1192 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

673 2 1993 KORÇË Pogradec Ajaz Hyseni Gurije Zeka Truall 1019 m2 Remenj
Nj=1019 m2, Kth=338, Kom=681 m2, v. 64, dt. 

18.04.1994
1019 338 681 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

674 1 1993 KORÇË Pogradec Reshat Dumbo Myqerem Dumbo Trualli I një Mulliri Remenj
V. 41, dt. 20.02.1995-Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë të pabazuar në Ligjë
12

675 10 1994 KORÇË Pogradec Koli Llambi Turshinka Ilia Turshinka Truall 2740 m2 Tushemisht
Nj=855 m2, Mos/Njohje=1855 m2, Kth=615 m2, 

Kom=240 m2, v. 118, dt. 20.06.1994
Nj=855 m2, Mos/Njohje=1855 m2 615 240 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, S'ka Hartë

676 9 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Telmaj Fuat Kuqo T.B+Truall 17006 m2 Remenj
Nj=6825 m2, Kth=6525 m2, Kom=300 m2, v. 62, 

dt. 18.04.1994
6825 6525 300 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

677 17 1994 KORÇË Pogradec Eile Pasko Icellari Nikolla Turshinka Truall 2000 m2 Tushemisht
Nj=2000 m2, Kom=2000 m2, v. 175, dt. 

08.11.1995
2000 2000 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

678 2 1993 KORÇË Pogradec Ariz Molla Ariz Molla Truall 10253 m2 Verdovë
Nj=10025 m2, Kth=6021 m2, Kom=4207 m2, v. 

04, dt. 02.02.1994
10025 6021 4207 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

679 11 1994 KORÇË Pogradec Koli Miti Mata Ilo Mato Truall 1059 m2 Tushemisht
V. 170, dt. 24.10.1994-Vendosi: Të Mos Pranojë 

Kërkesën si të pa bazuar në Ligjë
Mos/Njohje=1059 m2 12

680 1994 KORÇË Pogradec Koli Miti Mato Roberta Mato Truall 1300 m2 Tushemisht
Nj=1300 m2, Kth=1300 m2, v. 176, dt. 

08.11.1995
1300 1300 12 Vërtetimi I Arkivit Shtetëror, Ka Hartë

681 6 1994 KORÇË Pogradec Hamit Jakupllari Hamit Beqir Jakupllari Truall 1669 m2 Rënanj
Nj=1669 m2, Kth=1669 m2, v. 142, dt. 

18.07.1994
1669 1669 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

682 5 14.02.1994 KORÇË Pogradec Feti Xhafer Zeka Nurije Xhemal Zeka Truall 6000 m2 Rënanj Nj=6000 m2, Kth=6000 m2, v. 22, dt. 28.02.1994 6000 6000 13Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Në Këtë Sipërfaqe është Ndërtuar Stalla e Lopeve dhe Augari I Duhanit

683 4 1994 KORÇË Pogradec Lutfi Dumbo Lutfi Ilaz Dumbo Truall 3245 m2 Rënanj
Nj=3245 m2, Në Përdorim=2437 m2, Kom=808 

m2, Hiqet nga Përdorimi 300 m2 Hate Kuqo, v. 

23, dt. 28.02.1994

3245 808 13Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Ka një Kërkesë Padi të Hate Kuqos nuk ka Vendim Gjykate

684 3 1994 KORÇË Pogradec Rakip Medin (Jakupllari) Fetije Jakup Jakupllari Truall 2550 m2 Rënanj
NJ=1250 m2, Mos/Njohje=1300 m2, Kth=750 

m2, Kom=500 m2, v. 68, dt. 18.04.1994
NJ=1250 m2, Mos/Njohje=1300 m2 750 500 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

685 8 04.03.1994 KORÇË Pogradec Dhimitër Jovan (tasellari) Margarita Tasellari Truall 2751 m2 Tushemisht Nj=2751 m2, v.119, dt. 28.06.1994 2751 13Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Për Lirimin e Sipërfaqes ti Drejtohet organeve përkatëse

686 7 1994 KORÇË Pogradec Koli Miti Kapbardhi Lale Llazi Kapbardhi Truall 1051 m2 Tushemisht
Nj=1051 m2, Kth=120 m2, Kom=931 m2, Njohje 

e Drejta Parablerjes, v. 123, dt. 20.06.1994
1051 120 931 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

687 6 07.02.1994 KORÇË Pogradec Thoma Mitllari Thoma Miti Mitllari Truall 3677 m2 Tushemisht
Nj=3677, Kth=1120 m2, Kom=2577 m2, v. 116, 

dt. 20.06.1994
3677 1120 2577 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

688 5 1994 KORÇË Pogradec Gaqo Kuzi (Shyta) Llazi Gaqo Shyta Truall 2811 m2 Tushemisht Nj=2811 m2, Kth=2811 m2, v. 01, dt. 31.01.1994 2811 2811 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

689 3 1993 KORÇË Pogradec Naum Vani Kopi Naum Mitllari Truall 1200 m2 Tushemisht Nj=1200 m2, Kth=1200 m2, v. , dt. 08.11.1993 1200 1200 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

690 2 1993 KORÇË Pogradec Gaqi Naum Kristaq Gaqi Mitllari Truall 2500 m2 Tushemisht
Nj=2500 m2, Kth=1900 m2, Kom=600 m2, v. 25, 

dt. 08.11.1993
2500 1900 600 13 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

691 1 1993 KORÇË Pogradec Thoma Shyta Thoma Gaqo Shyta Shtëpi Tushemisht
V. 03, dt. 04.10.1993-Vendosi: Njohja e Shtëpisë 

Pronarit
13Me Vendim Gjykate+Planvendosje, Ka Kërkesë Padi për V. 03, dt. 04.10.1993, Nuk Vendim Gjykate në Dosje

692 28 1993 KORÇË Pogradec Hekuran Haxhillari Gafer Haxhillari Truall 2010 m2 Ke Spitali Pogradec
Nj=2010 m2, Kth=70 m2, Kom=1840 m2, v. 57, 

dt. 07.02.1994
2010 70 1840 2 Vërtetim Kadastral nga Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

693 4 KORÇË Pogradec Adem Manellari Vaid Manellari Truall 1207 m2 Draçkovë
Nj=1207 m2, Kth=1207 m2, v. 321, dt. 

25.08.1995
1207 1207 2 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

694 KORÇË Pogradec Hekuran Haxhillari Gafer Haxhillari Truall 2100 m2 Pogradec
Nj=2100 m2, Kth=652 m2, Kom=1448 m2, v. 

522, dt. 05.08.1996
2100 652 1448 2 Me Vendim Gjykate, Ka Plavendosje

695 73 1993 KORÇË Pogradec Avdulla Blacërri Avdulla Blacërri Truall 3000 m2 Pogradec
Nj=3000 m2, Kom=2000 m2, Parablerje objektit 

me sip. 1000 m2, v. 107, dt. 13.04.1994
3000 2000 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

696 146 1994 KORÇË Pogradec Koli Jovan Hida Koli Kodra Truall 60 m2 Pogradec
Nj=50 m2, Kom=24 m2, Marje Qirasë në sip. 26 

m2 zënë nga një dyqan, v. 393, dt. 15.01.1996
50 24 2 Me Vendim Gjykate, Ka Plavendosje

697 291 1994 KORÇË Pogradec Halim+Qemal+Nasuf Seitllari Përparim Seitllari Truall 217 m2 L.2 Pogradec Nj=217 m2, Kom=217 m2, v. 476, dt. 25.04.1996 217 217 2 Me Vendim Gjykate, Ka Plavendosje

698 160 1993 KORÇË Pogradec Pandi Sandi Petre Truall 1242 m2 L.2 Pogradec
Nj=1242 m2, Kom=1242 m2, v. 523, dt. 

05.08.1996
1242 1242 2Në Dosje ndodhet vetëm Vendimi I Komisionit. Nuk ka asnjë dokument tjetër

699 94 1994 KORÇË Pogradec Hajredin Dikellou Dylber, Gjiladin Dikellou Truall 1066 m2 Pogradec
Nj=1066 m2, Kom=958 m2, Parablerje 108 m2 të 

Objekteve, v. 398, dt. 19.01.1996
1066 958 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

700 KORÇË Pogradec Bari Dikellari Zenel Dikellari 396 m2 Pogradec
Nj=396 m2, Kth=50 m2, Kom=320 m2, 

Parablerje=26 m2, v. 409, dt. 07.02.1996
396 50 320 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

701 KORÇË Pogradec Gjeladin Dikellari Dylber Dikellari Arë+Truall 3422 m2 Pogradec
Nj=611 m2 dhe të drejtën e parablerjes, v. 110, dt. 

09.05.2000
Nj=611 m2 dhe të drejtën e parablerjes 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Trajtuar vetëm 611 m2 Truall

702 193 1994 KORÇË Pogradec Filip Kora Lida Kora Truall 450 m2 L.1 Pogradec Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 117, dt. 18.08.2000 450 450 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

703 119 1994 KORÇË Pogradec Koço e Bardhyl Semini Mondi Semini Truall 2250 m2 L.1 Pogradec
Nj=2250 m2, Kom=2250 m2, v. 118, dt. 

18.08.2000
2250 2250 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

704 25 2000 KORÇË Pogradec Bajram Berberi Bajram Berberi Truall 1726 m2 L.1 Pogradec
V. 113, dt. 17.07.2000-Vendosi: Të mos shprehet 

për sipërfaqen 1726 m2
2Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Sipërfaqja trajtuar sipas Ligjit 8053, dt. 26.12.1995 dhe ai Ndërmarrjes Bujqësore

705 26 2000 KORÇË Pogradec Haxhi Mukollari Ymer Mukollari Truall 3000 m2 Pogradec
V. 112, dt. 17.07.2000-Vendosi: Mos Shprehet për 

Sipërfaqen 3000 m2 nuk është Objekt I Ligjit
2 Me Vendim Gjykate, Ka vepruar Ligji 8053, dt5. 26.12.1995

706 22 2000 KORÇË Pogradec Rami Berberi Rakibe Jaki Berberi Truall 2800 m2 Nj=450 m2, Kth=450 m2, v. 109, dt. 29.05.2000 450 450 2Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Trajtuar 450 m2 pasi sip. 2350 m2 trajtuar me Ligjin 8053

707 118 (51) 1994 KORÇË Pogradec Sherif Selko Mereme Selko Truall 546 m2 L.1 Pogradec
Nj=546 m2, Kth=78 m2, Kom=468 m2, v. 14, dt. 

02.06.1998
546 78 468 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

708 10 1998 KORÇË Pogradec Nexhmije Hoxhallari Nexhmije Hoxhallari 80 m2 Pogradec
V. 05, dt. 30.03.1998- Vendosi: Mos Njohje 

pronësie për 80 m2
Mos/Njohje=80 m2 2Me Vendim Gjykate, Kjo Sipërfaqe I është Njohur Nuri Berberit me v. 512, dt. 08.07.1996

709 345 1996 KORÇË Pogradec Beqir Sulollari Enver Sulollari Truall 182 m2 Pogradec Nj=182 m2, Kom=182 m2, v. 34, dt. 27.11.1998 182 182 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

710 104 1994 KORÇË Pogradec Mehmet Minarolli Merita Eminaj Pogradec
Nj=930 m2, Kom=253 m2, Parablerje= 667 m2 

Këndi I Lojrave, v. 93, dt. 31.01.2000
930 253 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

711 109 KORÇË Pogradec Sherif Frashëri Sherif Frashëri Truall 1200 m2 L.1 Pogradec
Nj=1200 m2, Kth=170 m2, Kom=1030 m2, v. 04, 

dt. 30.01.1998
1200 170 1030 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

712 253 1994 KORÇË Pogradec Mitri Mile Spiro Mile Truall 922 m2 Pogradec
Nj=922 m2, Kth=760 m2, Kom=162 m2, v. 09, 

dt. 30.04.1998
922 760 162 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

713 8 1996 KORÇË Pogradec Xhezar M. Shkullaku Neim Shkullaku Truall 2834 m2 Fshati Stropcke
Nj=2834 m2, Kth=1637.25 m2, Kom=1196.75 

m2, v. 10, dt. 02.06.1998
2834 1637.25 1196.75 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

714 4 1997 KORÇË Pogradec Poli Petro Kujtimi Poli Petro Truall 385 m2 Fshati Pavelan Nj=385 m2, Kth=385 m2, v. 11, dt. 02.06.1998 385 385

V. 551, dt. 10.04.2000, I Gjykatës 

së Korçës-Vendosi: Kthimin e 

Banesës dhe truallin 270 m2, dhe 

Detyrimin e Shtetit të paguaj 

1179066 lekë, vendimi nuk ka marrë 

2 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje 

715 24 2000 KORÇË Pogradec Haki Hoxhillari Shaban Haki Hoxhillari Truall 1629 m2 Pogradec
Nj=1629 m2, Kth=1430 m2, Kom=199 m2, v. 

106, dt. 29.05.2000
1629 1430 199 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

716 21 2000 KORÇË Pogradec Tushi Pasko Naum Pasko Truall 846 m2 Pogradec Nj=846 m2, Kom=846 m2, v. 101, dt. 30.03.2000 846 846 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

717 137 1994 KORÇË Pogradec Josif Velo Josif Velo Truall 1100 m2 Pogradec
Nj=1100 m2, Kom=209 m2, Parablerje 891 m2 

Këndi Lojra, v. 91, dt. 31.01.2000
1100 209 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

718 211 1994 KORÇË Pogradec Hasan Blacërri Niazi Blacërri Truall 2529 m2 Pogradec
Nj=1088 m2, Mos/Njohje=1441 m2, Kth=201 m2, 

Kom=887 m2, v. 531, dt. 05.08.1996
Nj=1088 m2, Mos/Njohje=1441 m2 201 887 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

719 KORÇË Pogradec Hasie, Hasan, Njazi Blacërri L.5 Pogradec
Nj=1126 m2, Kth=543 m2, Kom=175 m2, E drejtë 

parablerje 408 m2, v. 26, dt. 26.08.1998
1126 543 175 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

720 53 - 54 1993 KORÇË Pogradec Llazi Kote Niko Kote Truall 140 m2 Pogradec Nj=140 m2, Kom=140 m2, v. 134, dt. 27.05.1994 140 140 2 Me Vendim Shpronësimi të v. 1959 ka Planvendosje

721 KORÇË Pogradec Truall 3015 m2 L.S Kola
Nj=3015 m2, Kth=1476 m2, Kom=1539, v. 549, 

dt. 25.09.1996
3015 1476 1539 2 Me Vërtetim Kadastral+Vendim Gjykate

722 KORÇË Pogradec Truall 1200 m2 Pogradec
Nj=1200 m2, Kom=1200 m2, v. 95, dt. 

31.01.2000
1200 1200 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

723 225 1994 KORÇË Pogradec Kristo Divjaka Ligor Divjaka Truall 1000 m2 Pogradec
Nj=1000 m2, Kom=1000 m2, v. 96, dt. 

31.01.2000
1000 1000 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

724 111 1994 KORÇË Pogradec Koli Alabaku Vangjel Alabaku Truall 861 m2 Pogradec Nj=861 m2, Kom=861 m2, v. 94, dt. 31.01.2000 861 861 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

725 33 1993 KORÇË Pogradec Klime Dhami Robert Dhami Truall 500 m2 Pogradec Nj=97.5 m2, v. 11, dt. 11.10.1993 97.5 2 Me Shpronësim, Ka Planvendosje

726 KORÇË Pogradec Dehar Dervishi Remzi Dervishi Truall 976 m2 Pogradec Nj=976 m2, Kth=976 m2, v. 483, dt. 25.04.1996 976 976 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

727 KORÇË Pogradec Klime Dhami Robert Dhami Truall 500 m2
Nj=500 m2, Kth=363.5 m2, Kom=136.5 m2, v. 

06, dt. 08.01.1995
500 363.5 136.5 2 Me Vërtetim Kadastral+Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

728 11 1998 KORÇË Pogradec Syzia Berberi Syzja Hekuran Berberi Truall 2800 m2
Nj=2322 m2, Mos/Njohje=478 m2, Kth=2072 m2, 

Kom=250 m2, v. 29, dt. 23.09.1998
Nj=2322 m2, Mos/Njohje=478 m2 2072 250 2 Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

729 9 1998 KORÇË Pogradec Rustem Kalemi Hysen Shkullaku Truall 5443 m2 Fshati Stropcke
Nj=4563 m2, Mos/Njohje=880 m2, Kth=3346 m2, 

Kom=1216.9 m2, v. 20, dt. 21.07.1998
Nj=4563 m2, Mos/Njohje=880 m2 3346 1216.9 2 Me Vërtetim Kadastral nga Arkivi Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

730 141 1993 KORÇË Pogradec Asllan Feta Karamuço Muhamet Asllan Guçe Truall 320 m2 Pogradec Nj=320 m2, Kom=320 m2, v. 108, dt. 29.05.2000 320 320 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

731 22 1994 KORÇË Pogradec Filip Papagani Bardhyl Filip Papajani Truall 839.5 m2 Bulevard, Pogradec
Nj=839.5 m2, Kth=82.5 m2, Kom=757 m2, v. 31, 

dt. 23.09.1998
839.5 82.5 757 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

732 1994 KORÇË Pogradec Vllazëria Semini Edmond Semini Truall 2250 m2 Pogradec
Nj=2250 m2, Kom=2250 m2, v. 118, dt. 

18.08.2000
2250 2250 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje



733 87 1998 KORÇË Pogradec Ahmet Hyka Remzi Hyka Truall 601 m2 Pogradec
Nj=601 m2, Kth=35 m2, Kom=566 m2, v. 32, dt. 

27.11.1998
601 35 566 2 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

734 19 1994 KORÇË Pogradec Llazar Konomi Skënder Konomi Truall 188.5 m2 Pogradec
Nj=188.5 m2, Kom=188.5 m2, v. 33, dt. 

27.11.1998
188.5 188.5 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

735 KORÇË Pogradec Truall 577 m2 Grodishtë Nj=577 m2, Kth=577 m2, v. 403, dt. 29.01.1996 577 577 2 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

736 161 30.05.1994 KORÇË Pogradec Vellegut Sokoli Llazar Sokoli 542 m2 Pogradec
Nj=542 m2, Kth=353.05 m2, Kom=189 m2, v. 

03, dt. 30.01.1998
542 353.05 189 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

737 31 1994 KORÇË Pogradec Brahim Topçiu Hadid Ibrahim Topçiu Truall 118.5 Pogradec
Nj=118.5 m2, Kth=10.5 m2, Kom=108 m2, v. 02, 

dt. 31.01.1998
118.5 10.5 108 2 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

738 279 30.08.1994 KORÇË Pogradec Zisi Bllazhde Gliqirije Mato Truall 3028 m2 Bashkia Pogradec
Nj=3028 m2, Kth=1419 m2, Kom=1588 m2, E 

Drejta Parablerjes për 21 m2, v. 285, dt. 

25.05.1995

3028 1419 1588 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

739 61 1994 KORÇË Pogradec Hasim Sinan Blaceri Neim Blaceri Truall 7206 m2 Bashkia Pogradec
Nj=7206 m2, I Njihet e Drejta Parablerjes, v. 162, 

dt. 14.07.1994
Nj=7206 m2, I Njihet e Drejta Parablerjes 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

740 209 13.07.1994 KORÇË Pogradec Avni Biba Avni Biba Truall 1208 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1208 m2, Kth=490 m2, Kom=718 m2, v. 473, 

dt. 22.04.1996
1208 490 718 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

741 124 25.11.1995 KORÇË Pogradec Qemal Mancellari Ramadan Mancellari Truall 576 m2 Bashkia Pogradec Nj=576 m2, Kth=576 m2, v. 363, dt. 30.11.1995 576 576 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

742 25.11.1995 KORÇË Pogradec Qemal Mancellari Ramadan Mancellari Truall 104 m2 Bashkia Pogradec

V. 459, dt. 09.04.1996- Vendosi: Rrëzimin e 

Kërkesës për sip. E Pretenduar pasi kjo sipërfaqe 

është trajtuar me v. 432, dt. 20.03.1995, në emër 

të Vëllazëria Mancellari

Mos/Njohje=104 m2 3

743 KORÇË Pogradec Qemal Mance Ramadan Mancellari Truall 610 m2 Bashkia Pogradec
Nj=610 m2, E drejta Parablerjes, v. 128, dt. 

19.05.1994
Nj=610 m2, E drejta Parablerjes 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

744 126 23.03.1994 KORÇË Pogradec Gaqi Shuke Kristaq Shuke Truall 60 m2 Bashkia Pogradec Nj=50 m2, Kom=15 m2, v. 392, dt. 15.01.1996 50 15 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

745 134 KORÇË Pogradec Vasil Sotir Ruvina Vasil Ruvina Truall 1402 m2 Bashkia Pogradec Nj=1402 m2, v. 154, dt. 06.07.1994 1402 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

746 36 1994 KORÇË Pogradec Maliq Bilali Bexhet Molla Truall 3480 m2 Bashkia Pogradec Nj=3480 m2, v. 181, dt. 10.08.1994 3480 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

747 599 KORÇË Pogradec Hamdi Maksuti Hamdi Maksuti Truall 90 m2 Bashkia Pogradec

V. 02, dt. 18.02.2002- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën për sipërfaqen e pretenduar sepse kjo 

sipërfaqe është njohur dhe kthyer me v. 330, dt. 

07.09.1995-KKKP-Pogradec, z. Taqi Dimo Tiko

90 3

748 604 01.07.2002 KORÇË Pogradec Gjoke Cerepi Tori (Viktor) Cerepi Truall 870 m2 Bashkia Pogradec Nj=870 m2, Kth=500 m2, v. 08, dt. 26.07.2002 870 500 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

749 KORÇË Pogradec Gjoke Cerepi Tori (Viktor) Cerepi Truall 238 m2 Bashkia Pogradec Nj=238 m2, Kth=238 m2, v. 8/1, dt. 30.08.2002 238 238 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

750 616 11.06.2003 KORÇË Pogradec Rifan Minarolli Anastasi Kace Truall 19222 m2 Bashkia Pogradec
Nj=11388 m2, Kth=11388 m2, v. 75, dt. 

30.04.2004
11388 11388 3 Nuk ka Dokument Ligjorë, Ka Hartë

751 340 17.05.1996 KORÇË Pogradec Ikbale Berberi Ikbale Berberi Truall 328 m2 Bashkia Pogradec
V. 44, dt. 25.04.2003- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën pasi nuk përmbush Kriteret e Ligjit nr. 

7698,, dt. 15.04.1993

Mos/Njohje=328 m2 3

752 202 01.07.1944 KORÇË Pogradec Llazi Gusho Dhimitraq Gusho Truall 5860 m2 Bashkia Pogradec
Nj=5860 m2, Kth=4435 m2, Kom=676 m2+Drejta 

Parablerjes, v. 273, dt. 08.05.1995
5860 4435 676 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

753 102 11.11.1994 KORÇË Pogradec Mihal Tashku, Filip Manushi Mihal Manushi Truall 350 m2 Bashkia Pogradec Nj=350 m2, Kom=350 m2, v. 560, dt. 25.09.1996 350 350 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

754 320 14.12.1995 KORÇË Pogradec Shahin Manellari Muhamer Manellari Truall 3018 m2 Bashkia Pogradec
Nj=3018 m2+Drejta Parablerjes, v. 389, dt. 

15.01.1996
3018 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

755 293 31.08.1996 KORÇË Pogradec Naum Tushi Jorgolli Petro Jorgolli Truall Bashkia Pogradec Nj=400 m2, Kom=400 m2, v.529, dt. 05.08.1996 400 400 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

756 67 1994 KORÇË Pogradec Kristaq Palo Kristaq Palo Truall 1500 m2 Pogradec
Nj=1400 m2, Kth=169, Kom=1231 m2, v. 439, 

dt. 25.03.1996
1400 169 1231 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

757 268 1994 KORÇË Pogradec Rraif Berberi Shpresa Berberi Truall 1500 m2 Pogradec
Nj=1500 m2, Kth=1495 m2, Kom=5 m2, v. 263, 

dt. 11.04.1995
1500 1495 5 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

758 1994 KORÇË Pogradec Truall 5317 m2 Pogradec
Nj=3350 m2, Mos/Njohje=1967 m2, Kth=3150 

m2, Kom=200 m2, v. 23, dt. 26.08.1998
Nj=3350 m2, Mos/Njohje=1967 m2 3150 200 3Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje, Sipërfaqja 1967 Njohur Avdulla Berberit me v. 284, dt. 24.05.1995, KKKP Bashkia Pogradec

759 210 1994 KORÇË Pogradec Arshim Kadilli Petrof Kadilli Truall 26.5 m2 Pogradec
Nj=6.25 m2, Kom=6.25 m2, v. 472, dt. 

22.04.1996
6.25 6.25 3 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

760 169 1994 KORÇË Pogradec Muharrem Guri Bexhet Guri Truall 782 m2 Pogradec Nj=782 m2, Kth=782 m2, v. 168, dt. 19.07.1994 782 782 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

761 69 1994 KORÇË Pogradec Vëllezërit Manushi Truall 350 m2 Pogradec Nj=350 m2, Kom=350 m2, v. 560, dt. 25.09.1996 350 350 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

762 34 1993 KORÇË Pogradec Aqif Emin Hysenbegasi Ndërtesë Pogradec Kthim Banese 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

763 35 1993 KORÇË Pogradec Lytfi Celik Fero Gëzim Fero Truall 90.4 m2 Pogradec
Nj=90.4 m2, Kth=24 m2, Kom=66.4 m2, v. 19, 

dt. 29.11.1993
90.4 24 66.4 3 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

764 86 1994 KORÇË Pogradec Naum Davllo Petraq Davllo Truall 283 m2 Pogradec
E Drejta Parablerjes=30 m2, Kth=47 m2, 

Kom=125 m2, v. 427, dt. 29.02.1996
47 125 3 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

765 618 26.06.2003 KORÇË Pogradec Shahin Hima Arben Hima Truall 802 m2 Pogradec Nj=802 m2, Kth=802 m2, v. 81, dt. 11.06.2004 802 802 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

766 259 1994 KORÇË Pogradec Sefedin Blaceri Pogradec
V. 27, dt. 07.02.2003- Vendosi: Të Mos Miratoj 

Kërkesën 
3 Nuk Plotëson Dokumentin Ligjorë

767 301 1994 KORÇË Pogradec Stasi Vako Pogradec
V. 20, dt. 20.12.2002- Vendosi: Të Mos Miratoj 

Kërkesën 
3 Nuk Plotëson Dokumentin Ligjorë

768 21 1994 KORÇË Pogradec Llazaraq dhe Kostaq Kerthi Fillareta Kerthi Truall 620 m2 Pogradec
Kth=61 m2, Kom=304.5 m2, v. 267, dt. 

19.04.1995
61 304.5 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

769 136 1993 KORÇË Pogradec Ambeli Hoxhallari Feridon Hoxhallari Truall 350 m2 Pogradec
Nj=350 m2, Kth=50 m2, Kom=300 m2, v. 242, 

dt. 22.02.1995
350 50 300 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

770 607 04.10.2002 KORÇË Pogradec Irfan Minarolli Fatmir Minarolli Truall 1800 m2 Pogradec Nj=1250 m2, Kth=302, v. 74, dt. 30.04.2004 1250 302 3 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

771 91 1993 KORÇË Pogradec Hamdi Telha Kuqollari Truall 788 m2 Pogradec
E Drejta Parablerjes=12 m2, Nuk Shprehet për 

Sipërfaqen 776 m2, v. 21, dt. 07.12.1993
3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

772 92 1994 KORÇË Pogradec Laze Seli Kovaci Truall 516 Pogradec Nj=462 m2, Kth=462 m2, v. 138, dt. 03.06.1994 462 462 3 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

773 308 1994 KORÇË Pogradec Vllazëria Tushemisht Thoma Tasellari Trual 2835 m2 Pogradec V. 374, dt. 13.12.1995- Vendosi: Rrëzim Kërkese Mos/Njohje 2835 m2 3

774 598 16.11.2001 KORÇË Pogradec Dajlan Manellari Nebi Manellari Truall 1600 m2 Pogradec
V. 60, dt. 19.09.2003- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën
Mos/Njohje=1600 m2 4 Vërtetim I Faktit Juridik

775 KORÇË Pogradec Truall 1482 m2 Pogradec Nj=1482 m2, Kth=1482 m2, v. 67, dt. 19.12.2003 1482 1482 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

776 602 17.05.2002 KORÇË Pogradec Avni Neim Starova Arjan Starova Truall 748.5 m2 Pogradec
Nj=748.5 m2, Kom=748.5 m2, v. 13, dt. 

08.11.2002
748.5 748.5 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

777 615 21.05.2003 KORÇË Pogradec Ismail Mukollari Hamet Mukollari Truall 328 m2 Pogradec Nj=320 m2, Kth=320 m2, v. 56, dt. 11.07.2003 320 320 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

778 272 1994 KORÇË Pogradec Bardhyl Kllogjeri Truall 800 m2 Pogradec
V. 41, dt. 25.04.2003-Vendosi: Të mos miratojë 

kërkesën
Mos/Njohje=800 m2 4 Mos Plotësim Dokumenti Ligjorë

779 605 17.07.2002 KORÇË Pogradec Todi Tona Mihallaq Tona Truall 4585 m2 Pogradec
Kth=3.666 m2, Kom=918.7 m2, v. 22, dt. 

10.01.2003
3.666 918.7

GJ.RR.GJ.POGRADEC, VENDIMI 

(375) DT. 20.04.2017 VENDOSI 

SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE, 

DERGIMIN E CESHTJES NE GJ 

4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

780 597 20.09.2001 KORÇË Pogradec Shaban Berberi Bedrie Berberi Truall 4.919 m2 Pogradec
Kth=2654 m2, Kom=2265 m2, v. 55, dt. 

11.07.2003
2654 2265 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

781 20.09.2001 KORÇË Pogradec Truall 1.042 m2 Pogradec
V. 57, dt. 18.07.2009-Vendosi: Të mos miratojë 

kërkesën
Mos/Njohje=1.042 m2 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Dokumenti Ligjorë jo I Plotë

782 608 11.10.2002 KORÇË Pogradec Xhemal Guri Xhemal Guri Truall 1.163 m2 Pogradec
Nj=1.163 m2, Kth=1.163 m2, v. 17, dt. 

13.12.2002
1.163 1.163 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

783 623 09.01.2004 KORÇË Pogradec Gjyladin Dikellari Dylber Dikellari Truall 1020 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1020 m2, Kth=924 m2, Kom=96 m2, v. 78, 

dt. 21.05.2004
1020 924 96

GJ.RR.GJ.POGRADEC, VENDIMI 

(375) DT. 20.04.2017 VENDOSI 

SHPALLJEN E 

MOSKOMPETENCES LENDORE, 

DERGIMIN E CESHTJES NE GJ 

4 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

784 622 08.01.2004 KORÇË Pogradec Izet Berberi Selami Berberi Truall 2451 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1611 m2, Kth=210 m2, Kom=1401 m2, v. 82, 

dt. 17.06.2004
1611 210 1401 4 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

785 5 1995 KORÇË Pogradec Shaban Llapushi Muhamet Llapishti Truall 6519 m2 Smotinë
Nj=2896 m2, Mos/Njohje=3623 m2, Kth=922 m2, 

Kom=1927 m2, v. 193, dt. 05.12.1995
Nj=2896 m2, Mos/Njohje=3623 m2 922 1927 4 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

786 624 20.01.2004 KORÇË Pogradec Nezir Islam Lami Shyqyri Lami Truall 1157 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1157 m2, Kth=852 m2, Kom=305 m2 , v. 76, 

dt. 14.05.2004
1157 852 305 4Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

787 110 1994 KORÇË Pogradec Stavraq Ballauri Donika Stasa Truall 676 m2 Bashkia Pogradec Nj=676 m2, Kom=676 m2, v. 23, dt. 10.01.2003 676 676 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

788 596 13.09.2001 KORÇË Pogradec Riza Sadik Muçllari Nexhat Muçllari Truall 1013 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1013 m2, Kth=913 m2, Kom=100 m2, v. 59, 

dt. 12.09.2003
1013 913 100 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

789 13.09.2001 KORÇË Pogradec Riza Muçllari Nexhat Riza Muçllari Truall 6150 m2 Bashkia Pogradec
Nj=6150 m2, Parablerje=6150 m2, v. 63, dt. 

11.02.1994
6150 4 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

790 623 10.06.2004 KORÇË Pogradec Faik Berberi Nazar Berberi Truall 1498 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1498 m2, Kth=1358 m2, Kom=140 m2, v. 83, 

dt. 25.06.2004
1498 1358 140 4Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

791 KORÇË Pogradec Faik Berberi Nazar Berberi Truall 1390 m2 Bashkia Pogradec Nj=1390 m2, Kth=1390 m2, v. 88, dt. 10.09.2004 1390 1390 4Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

792 283 1994 KORÇË Pogradec Petraq Thanas Vllahu Petraq Thanas Vllahu Truall 1292 m2 Bashkia Pogradec

V. 65, dt. 12.12.2003- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën për Sipërfaqen e Pretenduar pasi 

Dokumentacioni I Paraqitur nuk është I Plotë dhe 

Konform Ligjit

Mos/Njohje=1292 m2 4

793 273 1994 KORÇË Pogradec Llambi Jaqim Vako Nikolla Vako E Papërcaktuar Bashkia Pogradec

V. 10, dt. 18.10.2002- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën pasi Dokumentacioni I Paraqitur nuk 

është I Plotë dhe Konform Ligjit 7698, dt. 

15.04.1993

4

794 304 03.08.1994 KORÇË Pogradec Ligor Piqoni Anastas Piqoni Truall 144 m2 Bashkia Pogradec Nj=144 m2, Kom=144 m2, v. 297, dt. 29.06.1995 144 144 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

795 KORÇË Pogradec Ligor Piqoni Anastas Piqoni Truall 1167 m2 Bashkia Pogradec

V. 73, dt. 26.03.2004- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën për Sipërfaqen e Pretenduar pasi 

Dokumentacioni I Paraqitur nuk është I Plotë dhe 

Konform Ligjit

4

796 297 1994 KORÇË Pogradec Faik Adem Manellari Fatos Jashellari Truall 972 m2 Bashkia Pogradec

V. 42, dt. 25.04.2003- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën pasi Dokumentacioni I Paraqitur nuk 

është I Plotë dhe Konform Ligjit 7698, dt. 

15.04.1993

Mos/Njohje=972 m2 4

797 601 25.04.2002 KORÇË Pogradec Adem Berberi Qefsere Berberi Truall 1750 m2 Bashkia Pogradec Nj=1750 m2, Kth=1750 m2, v. 16, dt. 13.12.2002 1750 1750 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

798 609 13.12.2002 KORÇË Pogradec Mihallaq Marko Mihallaq Marko Truall 150 m2 Bashkia Pogradec Nj=150 m2, Kth=150 m2, v. 58, dt. 25.07.2003 150 150 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

799 625 16.02.2004 KORÇË Pogradec Ahmet Çollaku Hajdar Çollaku Truall 341 m2 Bashkia Pogradec

V. 84, dt. 02.07.2004- Vendosi: Mos Miratimin e 

Kërkesës sepse Prona e Pretenduar bie Brenda 

Sipërfaqes së pronës së njohur/trajtuar të këtij ish 

pronari me v. 20, dt. 28.07.1997, KKKP-Rrethi 

Pogradec

Mos/Njohje=341 m2 4

800 249 1994 KORÇË Pogradec Avdulla Mehmet Hoxha Pëllumb Hoxhallari Truall 153 m2 Bashkia Pogradec

V. 19, dt. 20.12.2002- Vendosi:  Të Mos Miratojë 

Kërkesën pasi Dokumentacioni I Paraqitur nuk 

është I Plotë dhe Konform Ligjit 7698, dt. 

15.04.1993

Mos/Njohje=153 m2 4

801 613 17.04.2003 KORÇË Pogradec Ilmi Berberi Gazment Berberi Truall 2.745 m2 Bashkia Pogradec
Nj=2.745 m2, Kth=2.745 m2, v. 66, dt. 

19.12.2003
2.745 2.745 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

802 17.04.2003 KORÇË Pogradec Truall 1.000 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1000 m2, Kom=1000 m2, v. 80, dt. 

28.05.2004
1000 1000 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

803 302 1994 KORÇË Pogradec Tasi Shkurti Marika Shkurti Truall 500 m2 Bashkia Pogradec
V. 43, dt. 25.04.2003- Vendosi: Të Mos Miratojë 

Kërkesën
Mos/Njohje=500 m2 4 Mos Plotësim Dokumenti Ligjorë

804 610 10.01.2003 KORÇË Pogradec Mustafa Prishtina Argjen Prishtina Truall 252 m2 Bashkia Pogradec Kth=56.2 m2, Kom=6.8 m2, v. 71, dt. 26.12.2003 56.2 6.8 4 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje

805 10.01.2003 KORÇË Pogradec S'ka Bashkia Pogradec
V. 31, dt. 28.03.2003- Vendosi: Të Mos Miratoj 

Kërkesën 
4 Mos Plotësim Dokumenti Ligjorë

806 603 20.05.2002 KORÇË Pogradec Shefki Dervishllari Zyber Dervishllari Truall 12.684 m2 Bashkia Pogradec
Kth=7134 m2, Kom=222 m2, v. 14, dt. 

06.12.2002
7134 222 4Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Planvendosje, Sipërfaqja e pa shprehur jashtë vijave kufizuese të Qytetit

807 66 1993 KORÇË Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo Truall 5426 m2 Pogradec
Nj=5426 m2, E Drejta Parablerjes=60.8 m2, v. 

158, dt. 12.07.1994
5426 5Me Dokument Kadastral, Vendimi Nuk Ka Planvendosje, Ka Planvendosje Prone të pa Firmosur dhe Vulosur

808 KORÇË Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo Plotësim Vendimi nr. 158 Pogradec
Kth=757, Kom=4608 m2, E Drejta 

Parablerjes=60.8 m2, v. 158/1, dt. 24.06.1996
757 4608 5Me Dokument Kadastral, Vendimi Nuk Ka Planvendosje, Ka Planvendosje Prone të pa Firmosur dhe Vulosur

809 KORÇË Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo Truall 1057 Pogradec
Nj=1057 m2, Kth=293 m2, Kom=764 m2, v. 551, 

dt. 25.09.1996
1057 293 764 5Me Dokument Kadastral, Vendimi Nuk Ka Planvendosje, Ka Planvendosje Prone të pa Firmosur dhe Vulosur



810 KORÇË Pogradec Tasik Çomo Gjergji e Petrika Çomo Pogradec
Plotësim I v. 158, "Kthimin e Pjesëve të Lira", V. 

11, dt. 11.03.1997- Vendosi; Kth=789.8 m2, 

Kom=4228 m2

789.8 4228 5Me Dokument Kadastral, Vendimi Nuk Ka Planvendosje, Ka Planvendosje Prone të pa Firmosur dhe Vulosur

811 13 1996 KORÇË Pogradec Selman Agolli Barije Agolli Truall 1039 m2 Pogradec
Nj=739 m2, Mos/Njohje=300 m2, Kom=739 m2, 

v. 33, dt. 30.09.1997
Nj=739 m2, Mos/Njohje=300 m2 739 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

812 199 1994 KORÇË Pogradec Bajram Kovaçi Bajram Kovaçi Truall 100 m2 Pogradec
V. 22, dt. 26.07.1997- Vendosi: Të Mos Njihet 

Pronësia
Mos/Njohje=100 m2 5Kërkesa është rrëzuar pasi e njëjta pronë është trajtuar më parë në favor të Skënder Zagorçani, sipas v. 61, dt. 08.02.1994

813 145 1994 KORÇË Pogradec Tushi Jovan Marko Kristaq Marko Truall 5198 m2 Pogradec
Nj=5198 m2, Kth=3668 m2, Kom=1530 m2, v. 

329, dt. 07.09.1995
5198 3668 1530 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

814 KORÇË Pogradec Tushi Jovan Marko Kristaq Marko Pogradec
V. 36, dt. 15.04.1993- Vendosi: Mbyllje e dosjes 

nr. 145
5KKKP-Këshilli I Rrethit Pogradec, Ka mbyllur procedimin pasi çështja po trasferohej pranë KKKP-Bashkia Pogradec

815 299 1994 KORÇË Pogradec Vasil Nunçi Kristulla Nunçi Truall 219.4 m2 Pogradec
Nj=219.4 m2, Kth=189.5 m2, Kom=29.9 m2, v. 

54, dt. 30.12.1996
219.4 189.5 29.9 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen

816 159 1993 KORÇË Pogradec Luman Mersini Mexhit Mersini Truall 450 m2 Pogradec Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 40, dt. 05.04.1999 450 450 5 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Nuk Ka Planvendosje

817 93 1994 KORÇË Pogradec Faik Nexhip Berberi Nazar Berberi Truall 1790 m2 Pogradec
Nj=1790 m2, Kth=1050 m2, Kom=593 m2, E 

Drejta Parablerjes=147 m2, v. 237, dt. 30.02.1995
1790 1050 593 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

818 KORÇË Pogradec Faik Nexhip Berberi Nazar Berberi Truall 1436 m2 Pogradec
Nj=1436 m2, Kom=1436 m2, v. 25, dt. 

25.09.1996
1436 1436 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosjen Përkatëse

819 127 1993 KORÇË Pogradec Llazi Gusho Elvana Gusho Truall 1200 m2 Pogradec
Nj=1200 m2, Kth=1040 m2, Kom=160 m2, v. 

534, dt. 23.08.1996
1200 1040 160 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

820 KORÇË Pogradec Llazi Gusho Elvana Gusho Truall 2512 m2 Pogradec
Nj=2512 m2, Kth=910 m2, Kom=1602 m2, v. 

534, dt. 23.08.1996
2512 910 1602 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

821 KORÇË Pogradec Llazi Gusho Elvana Gusho Pogradec
Plotësimi I v. 534, dt. 23.08.1996, - V. 534, dt. 

30.12.1996- Vendosi: Kth=36 m2, Kom=1566 m2
36 1566 5

822 247 1994 KORÇË Pogradec Jashar Shkoza Engjëllushe Shkoza Truall 171 m2 Pogradec Nj=171 m2, Kth=171 m2, v. 05, dt. 08.01.1997 171 171 5 Me Vërtetim të Faktit Juridik, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

823 12 1993 KORÇË Pogradec Llazi Shuke Llazi Shuke Truall 145 m2 Pogradec
V. 23, dt. 26.08.1997- Vendosi: Të mos njohë 

pronësinë pasi kërkesa nuk është objekt I Ligjit
Mos/Njohje=145 m2 5

824 108 1993 KORÇË Pogradec Mustafa Prishtina Petrit Prishtina Truall 3000 m2 Pogradec
Nj=3000 m2, Kth=280 m2, Kom=2720 m2, v. 24, 

dt. 07.12.1993
3000 280 2720 5 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

825 KORÇË Pogradec Mustafa Prishtina Petrit Prishtina Plotësim Vendim Pogradec
Kth=330 m2, Kom=2390 m2, v. 24/1, dt. 

31.10.1997
330 2390 5 Me Vërtetim të Arkivit Vendor Shtetëror, Ka Planvendosje

826 208 1994 KORÇË Pogradec Ibrahim Mullaj (Jahja) Lutfi Jahja Truall 501 m2 Pogradec Nj=501 m2, Kth=501 m2, v. 235, dt. 17.02.1995 501 501 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

827 KORÇË Pogradec Ibrahim Mullaj (Jahja) Lutfi Jahja Truall 800 m2 Pogradec
NJ=88.15 m2, Kom=88.15 m2, v. 25, dt. 

30.09.1997
88.15 88.15 5Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse, Pjesa e pa trajtuar në zotërim të vetë personit

828 KORÇË Pogradec Ibrahim Mullaj (Jahja) Lutfi Jahja Truall 208 m2 Pogradec Nj=208 m2, Kth=208 m2, v. 21, dt. 26.08.1996 208 208 5 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosjen Përkatëse

829 254 1994 KORÇË Pogradec Jashar Mukollari Jashar Mukollari Truall 135 m2 Pogradec
Nj=48 m2, Mos/Njohje=87 m2, Kom=48 m2, v. 

37, dt. 31.10.1997
Nj=48 m2, Mos/Njohje=87 m2 48 5Me Vërtetim Kadastral, Vendimi nuk ka Planvendosjen Përkatëse por pretenduese

830 103 1994 KORÇË Pogradec Shefqet Zgjani (Zagorçani) Shefqet Zagorçani (Zgjani) Truall 585 m2 Pogradec
Nj=585 m2, Kth=122 m2, Kom=429 m2, E Drejta 

Parablerjes=34 m2, v. 61, dt. 08.02.1994
585 122 429 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Vendimi nuk ka Planvendosjen Përkatëse por pretenduese

831 KORÇË Pogradec Shefqet Zgjani (Zagorçani) Shefqet Zagorçani (Zgjani) Plotësim Vendimi nr. 61 Pogradec
Kth=100 m2, Kom=329 m2, v. 61/1, dt. 

30.05.1997
100 329 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Vendimi nuk ka Planvendosjen Përkatëse por pretenduese

832 4 1996 KORÇË Pogradec Spiro Mato Gjergji e Kalo Mato Sipërfaqja e Dyqanit ? Pogradec Nj=Dyqan, Kth=Dyqan, v. 2, dt. 08.01.1997 Dyqan Dyqan 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Vendimi nuk ka Planvendosjen Përkatëse por pretenduese

833 227 1994 KORÇË Pogradec Risto Shkurti Gjergji Shkurti Truall 355 m2 Pogradec
Nj=355 m2, Kth=208 m2, Kom=147 m2, v. 08, 

dt. 25.02.1997
355 208 147 5 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosjen 

834 271 1994 KORÇË Pogradec Vllazëria Misto Cici Vasil Cici Truall 50 m2 Pogradec Nj=50 m2, Kom=50 m2, v. 400, dt. 19.01.1996 50 50 5 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosjen 

835 KORÇË Pogradec Vllazëria Misto Cici Vasil Cici Truall Pogradec
Nj=595 m2, Kth=136 m2, Kom=459 m2, v. 40, 

dt. 27.11.1997
595 136 459 5 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosjen 

836 24 1994 KORÇË Pogradec Natail izet Berberi Truall 550 m2 Pogradec Nj=550 m2, Kth=110 m2, v. 79, dt. 25.02.1994 550 110 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen 

837 1994 KORÇË Pogradec Natail izet Berberi Truall 550 m2 Pogradec Kth=303 m2, Kom=247 m2, v. 07, dt. 08.01.1997 303 247 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen, Nga 303 m2 janë kthyer 110 m2 me v. 79, dt. 25.02.1994

838 1994 KORÇË Pogradec Truall 221 m2 L.5 Pogradec
Kth=111.5 m2, Kom=109.5 m2, v. 17, 

dt.02.06.1998
111.5 109.5 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen 

839 107 1994 KORÇË Pogradec Astrit Çollaku Vllazëria Çollaku 602 Verdovë
Kth=322 m2, Kom=280 m2, v. 147, dt. 

22.06.1994
322 280 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen 

840 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku Dyqani Nën Pallat Pogradec, Rr. Rinia
V. 157, dt. 12.07.1994- Vendosi: Të Drejtën e 

Parablerjes për Dyqanin 18.5 m2
5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen 

841 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku Truall 750 m2 Pogradec
Kth=462 m2, Kom=288 m2, v. 254, dt. 

03.04.1995
462 288 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosjen 

842 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku Truall 6000 m2 Pogradec
Kth=1082 m2, Kom=387 m2, E Drejta 

Parablerjes=385 m2, v. 384, dt. 04.01.1996
1082 387 5 Me Vërtetim të Faktit Juridik, Vendimi ka Planvendosjen 

843 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku Truall 4146 m2 Pogradec
Kth=3145, Kth=509 m2, Kom=240.5 m2, v. 19, 

dt. 28.07.1997
Kth=3145, Kth=509 m2 240.5 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Me Vërtetim të Faktit Juridik, Ka Planvendosjen 

844 1994 KORÇË Pogradec Isuf Çollaku Truall, 5670 m2, 3174 m2, 818 m2 Pogradec
Nj=9661 m2, Kth=2533 m2, Kom=5891 m2, v. 

434, dt. 11.03.1996
9661 2533 5891 5Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Me Vërtetim të Faktit Juridik, Ka Planvendosjen 

845 49 1993 KORÇË Pogradec Seit Hoxhallari Gafur Seit Hoxhallari Truall 570 m2 Pogradec
Nj=570 m2, Kth=262 m2, Kom=308 m2, v. 216, 

dt. 29.12.1994
570 262 308 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosje

846 1993 KORÇË Pogradec Seit Hoxhallari Gafur Seit Hoxhallari Truall 3030 m2 Tek Spitali, Pogradec
Nj=3030 m2, Kth=225 m2, Kom=2485 m2, E 

Drejta Parablerjes=320 m2, v. 416, dt. 04.02.1996
3030 225 2485 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosje

847 1993 KORÇË Pogradec Seit Hoxhallari Gafur Seit Hoxhallari Truall 1500 Tek Gazerma, Pogradec
Nj=476 m2, Mos/Njohje=1024 m2, Kth=104 m2, 

Kom=372 m2, v.16, dt. 30.09.1997
Nj=476 m2, Mos/Njohje=1024 m2 104 372 5Me Vendim Gjykate+Vërtetim Kadastral, Sip.1024 m2, Trajtuar me VKKKP familjes Beshir, Asllan, Qamil Berberi

848 206 1994 KORÇË Pogradec Tasi Kostallari Tasi Thoma Kostallari Truall 1920 m2 Pogradec
Nj=1920 m2, Kth=1920 m2, v. 479, dt. 

25.04.1996
1920 1920 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosje

849 KORÇË Pogradec Tasi Kostallari Tasi Thoma Kostallari Truall 2607 m2 L.5 Pogradec
Nj=2607 m2, Kth=1242 m2, Kom=1365 m2, v. 

42, dt. 27.11.1997
2607 1242 1365 5 Me Vërtetim Arkivit Shtetëror Vendor, Ka Planvendosje

850 316 1995k KORÇË Pogradec Vangjeli Gusho Kristina Gusho Arë 5000 m2
V. 505, dt. 26.06.1996- Vendosi: Mos Njohje 

Pronësie
Mos/Njohje=5000 m2 5 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

851 82 1994 KORÇË Pogradec Zisi Bllazhde Dhimitër Bllazhde Truall 2628 m2
V. 38, dt. 31.10.1997- Vendosi: Mos Njohje 

Pronësie
Mos/Njohje=2628 m2 5Kjo sip. Është trajtuar me v. 285, dt. 25.05.1995, njohur Gliqerie Matos e cila është motra e kërkuesit Dhimitër dhe e bija e Zisi Bllazhde

852 2 1996 KORÇË Pogradec Isuf Minarolli Myseret Isuf Minarolli Truall 50 m2 L.4 Pogradec Nj=50, Kth=50 m2, v. 53, dt. 30.12.1996 50 50 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

853 32 1994 KORÇË Pogradec Petri Vesho Aleksandra Vesho Truall 270 m2 Pogradec
Nj=270 m2, Kth=230 m2, Kom=40 m2, v. 26, dt. 

30.09.1997
270 230 40 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

854 342 1996 KORÇË Pogradec Vangjel Vasko Minella Vasko Truall 1190 m2 Pogradec
Nj=1190 m2, Kth=611 m2, E Drejta 

Parablerjes=579 m2, v. 41, dt. 27.11.1997
1190 611 5 Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

855 144 1994 KORÇË Pogradec Hamid Gazerma Suat Gazerma Truall 1160 m2 L.1 Pogradec, tek Banka
Nj=1160 m2, Kom=685 m2, Parablerja e 

Objekteve=475 m2, v. 49, dt. 06.04.1999
1160 685 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

856 6 1993 KORÇË Pogradec Dhosi Piqoni Arqile Piqoni Truall 1300 m2 Pogradec, Parku në Qytet
Nj=1300 m2, Kom=1300 m2, v. 46, dt. 

05.04.1999
1300 1300 6 Me Vendim Gjykate+Shpronësim, Ka Planvendosje

857 122 1994 KORÇË Pogradec Ilo+Llazi+Sotir+Vasil Mato Ilo Mato Truall 987 m2 Pogradec, Parku në Qytet Nj=987 m2, Kom=987 m2, v. 86, dt. 31.10.1999 987 987 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

858 115 1994 KORÇË Pogradec Mihal+Sotir Pano Thoma Pano Truall 3340 m2 Grabovicë
Nj=3340 m2, Kth=2602 m2, Kom=738 m2, v. 

218, dt. 06.01.1995
3340 2602 738 6 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

859 1994 KORÇË Pogradec Mihal Pano Thoma Pano Truall 1200 m2 Pogradec, Rezidenca Qeveritare
Nj=1200 m2, Kom=1200 m2, v. 68, dt. 

08.07.1999
1200 1200 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

860 170 1994 KORÇË Pogradec Petraq Meugri Naum Meugri Truall 420 m2 Pogradec, Parku në Qytet Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 45, dt. 05.04.1999 450 450 6 Me Hipotekë, Ka Planvendosje

861 252 1994 KORÇË Pogradec Sotir Shkurti Kopi Shkurti Truall 1038 m2 Pogradec, Grabovicë
Nj=1038 m2, Kom=1038 m2, v. 445, dt. 

03.04.1996
1038 1038 6 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

862 1994 KORÇË Pogradec Sotir Shkurti Kopi Shkurti Truall 1038 m2, 1160 m2, 540 m2 Pogradec
V.59, dt. 25.05.1999- Vendosi: Mbylljen e Dosjes 

352, dt. 25.05.1994
6Sipërfaqja e Pretenduar është trajtuar me v. 445, dt. 03.04.1996 trajtuar 1038 m2 ndërsa sipërfaqja 1160 m2 + 540 m2, jashtë vijave kufizuese

863 29 KORÇË Pogradec Tedi Vako Llazi Vako Truall 261 m2 Pogradec, Pogra Nj=81.8 m2, v. 09, dt. 11.10.1993 81.8 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

864 KORÇË Pogradec Tadi Vako Llazi Vako Truall 1200 m2 Pogradec, Vilat Namagjo
Nj=1200 m2, Kom=1200 m2, Parablerje të Vilave, 

v. 67, dt. 08.07.1999
1200 1200 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

865 260 1994 KORÇË Pogradec Metke Dane Mançellari Bajame (Kresta) Mançellari Truall 440 m2 Pogradec
Nj=440 m2, Kth=50 m2, Kom=390 m2, v. 78, dt. 

30.09.1999
442 50 390 6 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

866 20 KORÇË Pogradec Tedi Ndini Roksani Gusho Truall 200 m2 Pogradec V. 04, dt. 30.09.1993- Vendosi: Nj=103.2 m2 103.2 6 Me Hipotekë, Ka Planvendosje

867 KORÇË Pogradec Pandi Gusho Roksani Gusho
V. 74, dt. 30.09.1999- Vendosi: Të mbyllë dosjen 

pasi sipërfaqja është trajtuar me v. 04.09.1993
6

868 258 1994 KORÇË Pogradec Stavri Vesho Filoreta Vesho Truall 36 m2 Pogradec Nj=36 m2, Kom=36 m2, v. 533, dt. 25.09.1996 36 36 6 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje

869 1994 KORÇË Pogradec Vëllazëria Vesho Filoreta Vesho Truall 2144 m2 Pogradec, Vilat Qeveritare
Nj=2144 m2, Kom=344, Parablerje=1800 m2, v. 

80, dt. 31.10.1999
2144 344 6 Me Vendim Gjykate+Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

870 34 1994 KORÇË Pogradec Zenel Shahin Zgjani Nedime Alil Zgjani Truall 600 m2 Pogradec, Parku në Qytet Nj=600 m2, Kom=600 m2, v. 41, dt. 05.04.1999 600 600 6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje

871 141 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Çollaku Agim Çollaku Truall 977 m2 L.2 Pogradec
Nj=842 m2, Kom=140 m2, Sipërfaqja 702 m2 

është në administrim të vetë kërkuesit, v. 448, dt. 

03.04.1996

842 140 6Vërtetimi I Arkivit të Shtetit,  Ka Planvendosje, Pretendimi 977 m2 por planimetria paraqet 842 m2

872 1994 KORÇË Pogradec Hamdi Çollaku Agim Çollaku Truall 1376 m2 Pogradec
Nj=1376 m2, Kom=1376 m2, v. 62, dt. 

31.05.1999
1376 1376 6Vërtetimi I Arkivit të Shtetit + Shpronësim të v. 1966, Vareza ka Planvendosje

873 319 1995 KORÇË Pogradec Hysen Liçkollari Latif Liçkollari Arë 3990 m2 Pogradec
V. 36, dt. 31.06.1999- Vendosi: Të Mbyllë Dosjen 

88 (319) pasi objekti është jashtë vijave kufizuese, 

Kërkesës Nuk është Truall

6 Vërtetimi I Arkivit të Shtetit

874 40 1994 KORÇË Pogradec Aleko Kasuli Violeta Aleks Kasuli Truall 450 m2 Pogradec Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 76, dt. 30.09.1999 450 450 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

875 200 1994 KORÇË Pogradec Kadri & Bazi Sulollari Besim Sulollari Truall 68 m2 Pogradec Nj=68 m2, Kom=68 m2, v. 51, dt. 06.04.1999 68 68 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

876 305 1994 KORÇË Pogradec Marko Alarup (Ristollari) Sotiraq Ristollari Truall 980 m2 Pogradec Nj=980 m2, Kom=980 m2, v. 47, dt. 05.04.1999 980 980 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

877 182 1994 KORÇË Pogradec Sandra Gusho Lilo Gusho (Nelka) Truall 377 m2 Pogradec, Parku në Qytet Nj=377 m2, Kom=377 m2, v. 53, dt. 23.04.1999 377 377 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

878 131 1993 KORÇË Pogradec Avni Pilinçi Avni Pilinçi Truall 111 m2 Pogradec Nj=111 m2, Kom=111 m2, v. 52, dt. 06.04.1999 111 111 6 Me Dokument Hipotekor ka Planvendosje

879 60 1993 KORÇË Pogradec Sabri Oktrava Dëfrim Oktrava Truall 2124 m2 Pogradec
Nj=2124 m2, Kth=24 m2, Kom=686 m2, v. 46, 

dt. 17.01.1994
2124 24 686 6 Shpronësim I Shtëpisë dhe Sipërfaqe Toke

880 KORÇË Pogradec Sabri Oktrava Dëfrim Oktrava Truall 3500 m2 Pogradec
Nj=3500 m2, Kth=2748 m2, Kom=752 m2, v. 64, 

dt. 31.05.1993
3500 2748 752 6 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

881 117 1994 KORÇË Pogradec Esat Minarolli Tanush Minarolli Truall 745 m2 Pogradec
Nj=754 m2, Kom=200.5 m2, Parablerja=544.5 

m2, v. 75, dt. 30.09.1999
745 200.5 544.5 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

882 5 1994 KORÇË Pogradec Pandeli Muja Pandeli Dhori Mujo Truall 1158 m2 Pogradec
Nj=1158 m2, Kom=1158 m2, v. 84, dt. 

31.10.1999
1158 1158 6 Me Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

883 10 1994 KORÇË Pogradec Isuf Sali Bardhi Hamdi Bakollari Truall 556 m2 Graboviç
Nj=556 m2, Kth=292 m2, Kom=264 m2, v. 71, 

dt. 31.08.1999
556 292 264 6Me v. 71, dt. 26.08.1999-(I cili Nuk Ndodhet Në Dosje)- Isuf Bardhit është Njohur e Drejta e Pronësisë dhe e Kompensimit të sip. 39960 m2. Me Vendimin e Gjykatës Pogradec nr. 870, dt. 10.03.1999, sipërfaqja për kompensimin ulet në 38800 m2 ndërsa 556 m2 janë truall kjo trajtohet me v. 71, dt. 31.08.1999

884 5 1993 KORÇË Pogradec Xhavit Berberi Ylli Berberi Truall 476 m2 Pogradec Nj=80 m2, v. 05, dt. 04.10.1993 80 6 Me Shpronësim, Ka Planvendosje

885 KORÇË Pogradec Xhavit Berberi Ylli Berberi Truall 374+1700 m2 Pogradec
Nj=374 m2-Ku Janë ndërtuar objektet, Nj=1700 

m2, v. 40, dt. 30.12.1993
Nj=374 m2, Nj=1700 m2 1700 6 V. 40, dt. 30.12.1993, pjesë e v. 05, dt. 04.10.1993

886 KORÇË Pogradec Xhavit Berberi Ylli Berberi Pogradec
V. 91, dt. 24.03.1994- Vendosi: Kth=264 m2, 

(Shtesë e Vendimit nr. 40, dt. 24.03.1994)
264 6



887 KORÇË Pogradec Xhavit Berberi Ylli Berberi 3123 m2 Pogradec Nj=3123 m2, Kth=3123 m2, v. 12, dt. 26.06.1997 3123 3123 6 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

888 KORÇË Pogradec 4877 m2 Pogradec
Nj=4877 m2, Kth=4125 m2, Kom=752 m2, v. 60, 

dt. 20.05.199
4877 4125 752 6 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

889 393 1996 KORÇË Pogradec Spiro Vesho Stefan Vesho Truall 450 m2 Pogradec, Namazgja Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 66, dt. 08.07.1999 450 450 6 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

890 19 KORÇË Pogradec Lani Ziko Lani Ziko Truall 94.65 m2 Pogradec
Nj=94.65 m2, Kom=94.65 m2, v. 87, dt. 

28.12.1999
94.65 94.65 6 Vendim Gjykate, Ka Planvendosje

891 215 1994 KORÇË Pogradec Thoma Shkurti Naqo Shkurti Grodishtë
V. 453, dt. 03.04.1996- Vendosi: Nj=880 m2, 

Kom=880 m2, 
880 880 6V. 38, dt. 29.01.1999- Vendosi: Mbyllet dosja është trajtuar me v. 453, dt. 03.04.1996

892 235 1994 KORÇË Pogradec Kopi Naço Mihallaq Naço Truall 2700 m2 Pogradec
Nj=2700 m2, Kom=1690 m2, Parablerja=166 m2, 

v. 373, dt. 13.12.1995
2700 1690 6Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Diferenca prej 844 m2 është në pronësi të kërkuesit

893 KORÇË Pogradec Kopi Naço Mihallaq Naço T.B 6502 m2 Fshati Starovë
V. 37, dt. 29.01.1999- Vendosi: Të Mbyll Dosjen 

nr. 34
6

894 62 1994 KORÇË Pogradec Metush Blaceri Halil Blaceri Truall 4578 m2 Pogradec, Qytet Të Miratojë Kërkesën 6 Sip. E Pretenduar është Jashtë Vijës së Verdhë (Jo Truall)

895 81 1994 KORÇË Pogradec Abdurraman Hoxhallari Riza Hoxhallari Truall 612 m2 Pogradec, Qytet
Nj=612, Kth=150 m2, Kom=462 m2, v. 06, dt. 

30.04.1998
612 150 462 6 Me Vërtetim Kadastral+Vërtetim I Faktit Juridik, Me Planvendosje

896 KORÇË Pogradec Abdurraman Hoxhallari Riza Hoxhallari Truall 1500 m2 Pogradec
Nj=816 m2, Mos/Njohje=684 m2, Kth=32 m2, 

Kom=784 m2, v. 17, dt. 30.09.1997
Nj=816 m2, Mos/Njohje=684 m2 32 784 6Me Vërtetim Kadastral+Vërtetim I Faktit Juridik, Me Planvendosje, Sip. 684 m2 nuk është njohur pasi ka mbivendosje

897 KORÇË Pogradec Koli Kyçuku Llambi Kyçuku Truall 15000 m2 Pogradec
Nj=15000 m2, Kom=10300 m2, v. 98, dt. 

31.03.1994
15000 10300 6 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje Preteduese

898 KORÇË Pogradec Koli Kyçuku Llambi Kyçuku Pogradec
V. 18, dt. 28.07.1997- Vendosi: Ndryshimi I Pikës 

(2) të v. 98, dt. 31.03.1997
6 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje edhe Vendimi

899 76 1994 KORÇË Pogradec Ramadan Kambellari Seit Kambellari Truall 23 m2 Pogradec Nj=23 m2, v. 75, dt. 01.03.1994 23 6 Me Vërtetim Faktit Juridik, Nuk ka Planvendosje

900 KORÇË Pogradec Ramadan Kambellari Seit Kambellari Truall 310 m2 Pogradec Nj=310 m2, Kth=310 m2, v. 21, dt. 26.08.1997 310 310 6 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

901 288 1994 KORÇË Pogradec Kopi Leka Marjan Leka Truall 450 m2 Pogradec Nj=450 m2, Kom=450 m2, v. 44, dt. 05.04.1999 450 450 7 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

902 4 1994 KORÇË Pogradec Vangjel Qafko Llazi Qafko Truall 500 m2 Pogradec Nj=500 m2, Kom=500 m2, v. 48, dt. 05.04.1999 500 500 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

903 69 1993 KORÇË Pogradec Zia Bilal Çela Petrit Çela Truall 825 m2 Pogradec Nj=825 m2, Kom=825 m2, v. 55, dt. 23.04.1999 825 825 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

904 132 1994 KORÇË Pogradec Qirillo Jajçari Naum Jajçari Truall 570 m2 Pogradec Nj=570 m2, Kom=570 m2, v. 56, dt. 24.04.1999 570 570 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

905 129 1994 KORÇË Pogradec Naum Kove Piro Kove Truall 344 m2 Pogradec Nj=344 m2, Kth=344 m2, v. 203, dt. 21.11.1994 344 344 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

906 1994 KORÇË Pogradec Truall 1200 m2 Pogradec
Nj=1200 m2, Kom=1200 m2+E Drejta e 

Parablerjes për sip. 1200 m2
1200 1200 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

907 334 1996 KORÇË Pogradec Rako Pigoni Ligor Divjaka Truall 282 m2 Pogradec Nj=282 m2, Kom=282 m2, v. 43, dt. 05.04.1999 282 282 7 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

908 236 1994 KORÇË Pogradec Spase Petre Sotir Spase Petre Truall 170 m2 Pogradec Nj=170 m2, Kom=170 m2, v. 79, dt. 31.10.1999 170 170 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

909 106 1993 KORÇË Pogradec Rako Tavanxhi Elvira Tavanxhi Truall 112.75 m2 Pogradec
Nj=112.75 m2, Kom=112.75 m2, v. 42, dt. 

09.03.199
112.75 112.75 7 Me Vërtetim Faktit Juridik, Ka Hartë

910 323 1995 KORÇË Pogradec Petraq Kolonja Genc Kolonja Truall 386 m2 Pogradec
Nj=386 m2, Kth=365 m2, Kom=21 m2, v. 387, 

dt. 04.01.1996
386 365 21 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

911 163 1993 KORÇË Pogradec Neim Ymer Blaceri Truall 1203 m2 Pogradec
Nj=1203 m2, Kth=773 m2-I Njihet edhe e Drejta 

Parablerjes, Kom=430 m2, v. 106, dt. 13.04.1994
1203 773 430 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

912 1993 KORÇË Pogradec Plotësim Vendimi Pogradec Kth=165 m2, v. 106/1, dt. 19.10.1994 165 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

913 105 1994 KORÇË Pogradec Muharrem Blaceri Muharrem Blaceri Truall 2674 m2 Pogradec
Nj=2674 m2, Kth=2674 m2, Për sip. 36 m2 I jipet 

e Drejta Parablerjes për objektet, v. 259, dt. 

11.04.1995

2674 2674 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

914 175 1994 KORÇË Pogradec Petraq Mile Petraq Mile Truall 460 m2 Pogradec Nj=460 m2, Kth=460 m2, v. 313, dt. 25.07.1995 460 460 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

915 5 1993 KORÇË Pogradec Nefail Topçiu Fation Topçiu Truall 208.9 m2 Pogradec
Nj=208.9 m2, Kth=208.9 m2, v. 01, 

dt.19.10.1993
208.9 208.9 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

916 118 1993 KORÇË Pogradec Llazi Ziko Eftim Ziko Truall 1947 m2 Pogradec
Nj=1947 m2, Kth=1915 m2, E Drejta Parablerjes-

32 m2, v. 485 ,dt. 30.04.1996
1947 1915 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

917 1993 KORÇË Pogradec S'Ka Pretendim Pogradec
V. 50, dt. 06.04.1999- Vendosi: Të Mbyll dosjen 

118, viti 1993
7Me Këtë Vendim është mbyllur dosja nr. 118/493, Me Vendimin 485, dt. 30.04.1996

918 105 1993 KORÇË Pogradec Pavli Tavanxhi Anihulla Tavanxhi Truall 112.75 m2 Pogradec
Nj=112.75 m2, Kom=112.75 m2, v. 54, dt. 

23.04.1999
112.75 112.75 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

919 64 1994 KORÇË Pogradec Kalem Mancellari Kalem Mancellari Truall 1269 m2 Pogradec
Kth=79 m2, Kom=1193 m2, V. 380, dt. 

26.12.1995
79 1193 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

920 122 1993 KORÇË Pogradec Naum Ruvina Naum Ruvina Truall 128 m2 Pogradec
Nj=128 m2, Kth=38.7 m2, Kom=89.3, v. 197, dt. 

16.11.1994
128 38.7 89.3 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

921 98 1994 KORÇË Pogradec Jovan Vako Truall 2750 m2 Pogradec
Nj=500 m2, Kth=390, Kom=110 m2, v. 545, dt. 

11.09.1996
500 390 110 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

922 80 1993 KORÇË Pogradec Vebi Hoxhallari Vehbi Beqir Hoxhallari Truall 522 m2 Pogradec
Nj=522 m2, Kth=522 m2+E Drejta Parablerjes, v. 

125, dt. 11.05.1994
522 Kth=522 m2+E Drejta Parablerjes 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

923 44 1993 KORÇË Pogradec Fondi Gjorgji Tasellari Truall 533 m2 Pogradec Kth=160 m2, Kom=273 m2, v. 66, dt. 16.02.1994 160 273 7 Vërtetim Hipotekor + Notë Traskripti, Ka Hartë

924 1993 KORÇË Pogradec Fondi Tasellari Vasil Tasellari Truall 1500 m2 Pogradec
Nj=1500 m2, Kth=1500 m2, v. 405, dt. 

29.01.1996
1500 1500 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

925 37 1994 KORÇË Pogradec Qerim Musallari Skënder Musallari Truall 1200 m2 Pogradec V. 200, dt. 18.11.1994- Vendosi: Rrëzim Kërkese Mos/Njohje= 1200 m2 7 Vërtetim I Faktit Juridik

926 77 1994 KORÇË Pogradec Jorgji Elmasllari Jorgji Elmasllari Truall 57 m2 Pogradec Nj=57 m2, Kom=57 m2, v. 454, dt. 05.04.1996 57 57 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

927 346 1996 KORÇË Pogradec Qerim Musallari Kadushkë & Skënder Musallari Truall 7174 m2 Pogradec
Nj=4674 m2, Mos/Njohje=2500 m2, Kom=4674 

m2, v. 576, dt. 30.09.1996
Nj=4674 m2, Mos/Njohje=2500 m2 4674 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

928 53 1994 KORÇË Pogradec Çaush Sinanaj Rrexhep Sinanit Truall 210 m2 Pogradec Nj=210 m2, Kom=210 m2, v. 88, dt. 28.12.1999 210 210 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

929 152 1994 KORÇË Pogradec Kopi Mato Kopi Mato Pogradec
V. 58, dt. 25.05.1999- Vendosi: Të Mbyll dosjen 

152/Viti 1994
7

930 1994 KORÇË Pogradec Kopi Mato Kopi Mato Truall 750 m2 Pogradec
Nj=750 m2, Kth=374 m2, Kom=376 m2, v. 455, 

dt. 05.04.1995
750 374 376 7 Vërtetim I Arkivit të Shtetit, Ka Planvendosje

931 13 1998 KORÇË Pogradec Goni Nurcellari Trashigimtarët e tij Truall 1472 m2 Pogradec
Nj=1472 m2, Kth=606 m2, Kth=668 m2, 

Kom=198 m2, v. 65, dt. 31.05.1999
1472 Kth=606 m2, Kth=668 m2 198 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

932 56 1993 KORÇË Pogradec Pandeli Gusho Kopi Gusho Ndërtesë me sip. 161 m2 Pogradec Nj=37 m2, v. 10, dt. 11.10.1993 37 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

933 1993 KORÇË Pogradec Truall 86.5 m2 & 161 m2 Pogradec
Kth=44.85 m2, Kth=37 m2-Njohur me v. 10, dt. 

11.10.1993, Kth=55 m2, Kom=110.45 m2, v. 89, 

dt. 28.12.1999

Kth=44.85 m2, Kth=37 m2, Kth=55 m2 110.45 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

934 149 1994 KORÇË Pogradec Daut Sulollari Fuat Sulollari Truall 787 m2 Pogradec
Nj=787 m2, Kth=712 m2, Kom=75 m2, v. 264, 

dt. 11.04.1995
787 712 75 7 Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

935 1994 KORÇË Pogradec Truall 117 m2 Pogradec Nj=117 m2, Kom=117 m2, v. 77, dt. 30.09.1999 117 117 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Ka Hartë

936 125 1994 KORÇË Pogradec Berut Beqiri Berut Beqiri Truall 60 m2 Bashkia Pogradec Nj=60 m2, Kom=60 m2, v. 135, dt. 27.05.1994 60 60 7 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

937 335 01.04.1996 KORÇË Pogradec Mihal Thanas Mile Piro Mile Dyqan me përmasa 4 x 4.5 m2 Bashkia Pogradec
V. 519, dt. 23.07.1996- Vendosi: Kthimin e 

Dyqanit 4 x 4.5 m2, v. 519, dt. 23.07.1996
Nj=Dyqan me përmasa 4 x 4.5 m2 Kth=Dyqan me përmasa 4 x 4.5 m2

GJ.RR.GJ.POGRADEC, VENDIMI 

(119)-43 DT 22.02.2017 VENDOSI 

PUSHIMIN EGJYKIMIT.

7 Vërtetim Hipotekor, Ka Hartë

938 162 29.12.1993 KORÇË Pogradec Mitri Busho Petrit Busho Truall 2170 m2 Bashkia Pogradec
Nj=2170 m2-I Njihet edhe e Drejta Parablerjes, v. 

219, dt. 06.01.1995
2170

Gj.ADM.Shk.I.Korçe, V.1116(493), 

dt 02.07.2018 Deklarim 

moskompetence funksionale.

7 Notë Traskripti, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

939 29.12.1993 KORÇË Pogradec Mitri Busho Petrit Busho Truall 1262 m2 Bashkia Pogradec
Nj=1262 m2, Kom=572 m2, v. 324, dt. 

25.08.1995
1262 572

Gj.ADM.Shk.I.Korçe, V.1116(493), 

dt 02.07.2018 Deklarim 

moskompetence funksionale.

7 Notë Traskripti, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

940 KORÇË Pogradec Mitri Busho Petrit Busho Truall 2000 m2 Bashkia Pogradec
Nj=2000 m2, Kth=513 m2, Kom=1487 m2, v. 

566, dt. 30.09.1996
2000 513 1487

Gj.ADM.Shk.I.Korçe, V.1116(493), 

dt 02.07.2018 Deklarim 

moskompetence funksionale.

7 Notë Traskripti, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

941 112 21.03.1994 KORÇË Pogradec Seit Kadilli Ferit Kadilli Ndërtesë 2-Katëshe, sip.Trualli 114 m2 Bashkia Pogradec Nj=Pronësie, v. 186, dt. 09.09.1994 Nj=Ndërtesë 2-Katëshe, sip.Trualli 114 m2 7 Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

942 KORÇË Pogradec Seit Kadilli Ferit Kadilli Truall 50 m2 Bashkia Pogradec Nj=50 m2, Kom=50 m2, v. 390, dt. 15.01.1996 50 50 7 Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

943 219 02.08.1994 KORÇË Pogradec Stefan Shuke Ilia Shuke Truall 180 m2 Bashkia Pogradec
Nj=180 m2, Kth=74 m2, Kom=33 m2- E Drejta 

Parablerjes=26 m2, Kom=33 m2, v. 514, dt. 

23.07.1996

180 74 33 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

944 155 1993 KORÇË Pogradec Jahja Dajlan Kromollari Fazlli Kromollari Truall 3875 m2 Bashkia Pogradec
Nj=3875 m2, Kom=3875 m2, v. 67, dt. 

22.02.1994
3875 3875

Gj.Rr.Gj.Pogradec me v.(1272)-

381, dt 26.12.2019 vendosi shpalljen 

e moskompet lend dhe dergimin e 

akteve Gj.Ap.Korce. 

7 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

945 112 16.11.1993 KORÇË Pogradec Naum Çomo Piro Çomo Truall 801 m2 Bashkia Pogradec Nj=801 m2, Kom=801 m2, v. 564, dt. 25.09.1996 801 801 7 Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

946 99 1993 KORÇË Pogradec Selim Mançellar Nazar Mançellari Truall 505 m2 Bashkia Pogradec
Nj=505 m2, Kth=61 m2, Kom=444 m2, v. 243, 

dt. 22.02.1995
505 61 444 7 Vërtetim I Faktit Juridik, Vërtetim I Arkivit të Shteti, Ka Hartë

947 606 01.10.2002 KORÇË Pogradec Nazif Dikellari Rexhep Dikellari Truall 3640 m2 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

948 614 16.05.2003 KORÇË Pogradec Naum Marko (Jovani) Bardhyl Marko Truall 2012 m2 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

949 28 2000 KORÇË Pogradec Luman Dikellari Baftjar Dikellari Truall 800 m2 Qyteti Pogradec Nj=348 m2, Kth=348 m2, v. 119, dt. 15.04.1993 348 348 8Vërtetim I Faktit Juridik, Dokument Kadastral, Vendimi ka Planvendosje përkatëse, (Pjesa Tjetër ka Mbivendosje Me Vendimin nr. 421, dt. 25.02.1996) 

950 621 04.09.2003 KORÇË Pogradec Gjorgji Petre Aleksandër Petre Truall 935 m2 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

951 631 08.10.2004 KORÇË Pogradec Kristaq Marko Kostaq Marko Truall 3200 m2 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

952 159 1994 KORÇË Pogradec Gani Hysenbegasi (Starova) Genci Hysenbegasi Truall 666 m2 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

953 290 1994 KORÇË Pogradec Thoma Dhami ? ? Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

954 147 1994 KORÇË Pogradec Fazli Pengu Fazli Pengu Truall ? Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

955 265 1994 KORÇË Pogradec Afërdita Gusho Truall 772 Qyteti Pogradec Nuk Ka Vendim 8 Nuk Ka Vendim

956 49 1994 KORÇË Pogradec Demirali Rexhepi (Biba) Demirali Biba Truall 1120 m2 Qyteti Pogradec
Nj=1120 m2, Kth=448 m2, Kom=672 m2, v. 126, 

dt. 18.05.1994
1120 448 672 8 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

957 107 1993 KORÇË Pogradec Sotiraq Llazari Sotiraq Llazari Truall 100 m2 Qyteti Pogradec Nj=100 m2, Kom=100 m2, v. 270, dt. 05.05.1995 100 100 8Me Dokument Shpronësimi Shtëpi Banimi dhe Truall  në Përdorim viti 1987 me Planvendosje

958 326 1996 KORÇË Pogradec Xheveriko Lipo Ramadan Lipo Truall 200 m2 Qyteti Pogradec V. 467, dt. 22.04.1996- Vendosi: Rrëzim Kërkese Mos/Njohje=200 m2 8Rrëzuar Kërkesën pasi kjo pronë I është njohur më përpara subjektit Sotiraq Llazari me v. 270, dt. 05.05.1995

959 56 1994 KORÇË Pogradec Avni Blaceri Avni Blaceri Truall 2987 m2 Qyteti Pogradec Nj=2488 m2, Kth=1583 m2, Kom=905 m2 2488 1583 905 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese

960 20 1994 KORÇË Pogradec Filip Manushi Florika Manushi Truall 350 m2 Qyteti Pogradec Nj=350 m2, Kom=350 m2, v. 560, dt. 25.09.1996 350 350 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje Pretenduese

961 45 1993 KORÇË Pogradec Sotir Çollade Sotir Çollade Truall 100 m2 Qyteti Pogradec Nj=100 m2, Kom=100 m2, v. 76, dt. 01.03.1994 100 100 8 Me Dolument Shpronësimi, Ka Vetëm Planvendosje Pretenduese

962 333 1996 KORÇË Pogradec Hydri Isuf Muçllari Jetmir Muçllari Truall 4075 m2 Qyteti Pogradec
Nj=4075 m2, Kom=4075 m2, v. 544, dt. 

23.08.1996
4075 4075 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje 

963 43 1994 KORÇË Pogradec Spase Tasellari Piro Tasellari Shtëpi 59.5 m2 Qyteti Pogradec
Nj=59.5 m2, Kth=10.5 m2, Kom=49, v. 298, dt. 

29.06.1995
59.5 10.5 49 8 Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje 



964 KORÇË Pogradec Spase Tasellari Piro Tasellari Truall 2015 m2 Qyteti Pogradec
Nj=1200 m2, Kom=1200 m2, v. 518, dt. 

23.07.1996
1200 1200

GJ.RR.GJ.POGRADEC V.(342)-

184 DT.18.05.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

8Me Vërtetim Kadastral, Ka Planvendosje, Sip. 815 m2, Krijon mbivendosje me vendimin nr. 121, dt. 22.04.1994 (Jonuz Berberi)

965 183 1994 KORÇË Pogradec Itref Lipo Istref Lipo Truall 48.6 m2 Qyteti Pogradec
Nj=48.6 m2, Kom=48.6 m2, v. 265, dt. 

19.04.1995
48.6 48.6 8 Me Vërtetim Arkivor Shpronësimi, Me Planvendosje Vendimi

966 79 1994 KORÇË Pogradec Ramazan Bega Sokol Bega Truall 255 m2 Qyteti Pogradec
Nj=255 m2, Kom=237 m2, Parablerje=18 m2, v. 

188, dt. 09.09.1994
255 237 8Me Vërtetim Kadastral dhe Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Vendimi

967 162 1994 KORÇË Pogradec Mustafa Topçiu Niazi Topçiu Truall 560 m2 Qyteti Pogradec
Nj=469 m2, Kth=389 m2, Kom=80 m2, v. 310, 

dt. 21.06.1995
469 389 80 8Me Vërtetim Kadastral dhe Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Vendimi

968 KORÇË Pogradec Mustafa Topçiu Niazi Topçiu Truall 1000 m2 Qyteti Pogradec
Nj=1000 m2, Kth=1000 m2, v. 318, dt. 

01.08.1995
1000 1000 8Me Vërtetim Kadastral dhe Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Vendimi

969 277 1994 KORÇË Pogradec Vasil Velo Vasil Velo Truall 1029 m2 Qyteti Pogradec
Nj=361 m2, Mos/Njohje=668 m2, Kth=273 m2, 

Kom=88 m2, v. 513, dt. 23.07.1996
Nj=361 m2, Mos/Njohje=668 m2 273 88 8Me Vërtetim Kadastral dhe Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Vendimi

970 97 1994 KORÇË Pogradec Demir Berberi Demir Berberi Truall 3000 m2 Qyteti Pogradec
Nj=3000 m2, Kth=2428 m2, Parablerje=590 m2, 

v. 206, dt. 06.12.1994
3000 2428 8 Me Vërtetim të Faktit Juridik, Ka planvendosje

971 KORÇË Pogradec Demir Berberi Demir Berberi Truall 1109 m2 Qyteti Pogradec
Nj=1109 m2, Kth=6 m2, Kom=270 m2, v. 225, 

dt. 20.01.1995
1109 6 270 8 Me Vërtetim Kadastre, Sip. 543 m2 në zotërim të kërkuesit

972 KORÇË Pogradec Demir Berberi Demir Berberi Truall 572 m2 Qyteti Pogradec
Nj=572 m2, Kth=253 m2, Kom=77 m2, 

Parablerje=179 m2, v. 337, dt. 26.09.1995
572 253 77 8 Me Vërtetim Kadastre

973 KORÇË Pogradec Demir Beberi Demir Berberi Truall 5500 m2 Qyteti Pogradec

Nj=4429 m2, Kth=80 m2, Kom=4339 m2, v. 352, 

dt. 25.10.1995, Ndryshon Kompensimin në 

Kth=36 m2, Kom=4303 m2, v.352/1, dt. 

23.08.1996

4429 Kth=80 m2, Kth=36 m2 4303 8 Me Vërtetim I Fakti Juridik

974 67 1993 KORÇË Pogradec Myredin Topçiu Minir Topçiu Truall 2106 m2 Qyteti Pogradec
Nj=2106, Kom=1000 m2, Parablerje=1006 m2, v. 

104, dt. 12.04.1994
2106 1000 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje

975 KORÇË Pogradec Myredin Topçiu Minir Topçiu Truall 693 m2 Qyteti Pogradec
Nj=693 m2, Kth=511 m2, Kom=182 m2, v. 306, 

dt. 05.07.1995
693 511 182 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje

976 113 1994 KORÇË Pogradec Zalo Bakollari Zalo Bakollari Truall 281 m2 Qyteti Pogradec
Nj=281 m2, Kth=218 m2, Kom=63, v. 193, dt. 

17.10.1994
281 218 63 8Me Vërtetim Arkivit Vendor Shtetëror + Vërtetim Faktit Juridik, Nuk Ka Planvendosje Vendimi

977 129 1993 KORÇË Pogradec Saip Pere Mevlude Pere Truall 2482 m2 Qyteti Pogradec
Nj=2482 m2, Kth=397 m2, Kom=398 m2, 

Parablerje=1687 m2, v. 222, dt. 09.01.1995
2482 397 398 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje

978 18 1994 KORÇË Pogradec Kristo Stefa Stavri Stefa Truall 190.5 m2 Qyteti Pogradec
Nj=190.5 m2, Kom=190.5 m2, v. 558, dt. 

05.09.1996
190.5 190.5 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje

979 39 1994 KORÇË Pogradec Aziz Mukollari Ahmet Mukollari Truall 1440 m2 Qyteti Pogradec
Nj=1440 m2, Kth=1215 m2+Parablerje Ndërtese, 

Kom=125 m2, v. 211, dt. 14.12.1994
1440 1215 125 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje Preteduese

980 KORÇË Pogradec Aziz Mukollari Ahmet Mukollari Truall 302 m2 Qyteti Pogradec Nj=302 m2, Kom=302 m2, v. 541, dt. 11.09.1996 302 302 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje Preteduese

981 100 1994 KORÇË Pogradec Sotir Niko Petrit Niko Truall 996 m2 Qyteti Pogradec
Nj=996 m2, Kth=463 m2, Kom=532 m2, v. 269, 

dt. 25.04.1995
996 463 532 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 

982 42 1993 KORÇË Pogradec Gjokë Basho Kozma Basho Ndërtesë 2-Katëshe, sip.Trualli 188 m2 Qyteti Pogradec
Nj=Ndërtesë 2 Katëshe 144 m2, Kth=Ndërtesë 2 

Katëshe 144 m2, v. 12, dt. 21.10.1993
Nj=Ndërtesë 2 Katëshe 144 m2 Kth=Ndërtesë 2 Katëshe 144 m2 8 Me Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Prtenduese

983 KORÇË Pogradec Gjokë Basho Kozma Basho Truall 7000 m2 Qyteti Pogradec Nj=190 m2, Kth=190 m2, v. 97, dt. 30.03.1994 190 190 8 Me Dokument Shpronësimi, Ka Planvendosje Prtenduese

984 KORÇË Pogradec Gjokë Basho Kozma Basho Truall 7940 m2 Qyteti Pogradec
Nj=7860 m2, Kth=1374 m2, Kom=6406 m2, v. 

214, dt. 21.12.1994
7860 1374 6406 8 Me Vërtetim Kadastral, Vendimi ka Planvendosje 

985 KORÇË Pogradec Gjokë Basho Kozma Basho Plotësim Vendimi nr. 214 Qyteti Pogradec Kth=50 m2, Kom=356, v. 214/1, dt. 22.06.1995 50 356 8

986 317 1995 KORÇË Pogradec Vangjel Vançi Kostandin Vançi Truall 2835 m2 Qyteti Pogradec
Nj=2835 m2, Kth=635, Kom=1694 m2, v. 375, 

dt. 13.12.1995
2835 635 1694 8 Me Vërtetim Kadastral, Me Planvendosje 

987 172 1994 KORÇË Pogradec Bajram Mukollari Bajram Mukollari Truall 476.6 m2 Qyteti Pogradec
Nj=476.6 m2, Kth=211.3 m2, Kom=265.3 m2, v. 

278, dt. 11.05.1995
476.6 211.3 265.3 8 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetim e Faktit Juridik, Vendimi ka Planvendosje

988 309 1994 KORÇË Pogradec Ali Topçiu Arife Topçiu Truall 340 m2 Qyteti Pogradec Nj=222 m2, Kth=222 m2, v. 565, dt. 25.09.1996 222 222 8 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetim e Faktit Juridik, Vendimi ka Planvendosje

989 195 1994 KORÇË Pogradec Idris Rushit Malellari Refki Malellari Truall 600 m2 Qyteti Pogradec Nj=600 m2, Kth=600 m2, v. 187, dt. 09.09.1994 600 600 8 Me Vërtetim Kadastral, Vërtetim e Faktit Juridik, Vendimi ka Planvendosje

990 620 15.07.2003 KORÇË Pogradec Pasko Todoli (Koruni) Petro Kuruni Truall ? Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

991 222 1994 KORÇË Pogradec Kisha Ortodokse Autoqefale Metropolia Pogradec Trual+Kisha=19000 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

992 274 1994 KORÇË Pogradec Naum Topalli Tomi Topalli Truall 1800 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

993 29 2000 KORÇË Pogradec Ndini Divjaka Petraq Divjaka Truall 4140 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

994 11 1993 KORÇË Pogradec Ali Blacërri (Mahmud Shkullaku) Mahmud Shkullaku Truall 671 m2 Qyteti Pogradec
Nj=671 m2, Parablerje=671 m2, v. 22, dt. 

07.12.1993
671 9 Me Vërtetim Kadastral, Nuk ka Planvendosje Vendimi

995 42 1994 KORÇË Pogradec Sotir Çuçi Spase Çerepi Truall 900 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

996 284 1994 KORÇË Pogradec Gaqi Todolli Vasilika Todolli Truall 680 m2 Z.K 8552 Pa Vendim 9

997 250 1994 KORÇË Pogradec Rustem Sulollari Rustem Sulollari Truall ? Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

998 307 1994 KORÇË Pogradec Mersin, Ismail Ymeri (Manellari) Skënder Manellari Truall 2800 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

999 216 1994 KORÇË Pogradec Taip Rapollari Ismail Rapollari Truall 125 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

1000 310 1994 KORÇË Pogradec Hysen Qerim Hysenbegasi Namik Hysenbegasi Truall 426.25 m2 Qyteti Pogradec Nj=?, Kth=?, Kom=?, v. 15, dt. 10.02.1993 9

1001 628 24.05.2004 KORÇË Pogradec Guri Mançellari Pajtim Mançellari Truall 1000 m2 Z.K 8552 Pa Vendim 9

1002 626 27.04.2004 KORÇË Pogradec Petrush Shuke Zana Rapçe ? Z.K 8552 Pa Vendim 9

1003 135 1994 KORÇË Pogradec Ferit Rexhollari Astrit Rexhollari Truall 18000 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

1004 334 1996 KORÇË Pogradec Arif Bajrami Mynevere Bajrami Truall 3104 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

1005 278 1994 KORÇË Pogradec Thanas Gegprifti Nuçi Gegprifti Truall 28 m2 Qyteti Pogradec Nj=28 m2, Kth=28 m2, v. 357, dt. 07.11.1995 28 28 9 Me Dokument të Arkivor, Palnvendosja e Vendimit pa Firmë dhe pa Vulë

1006 627 30.04.2004 KORÇË Pogradec Rauf Bega Gafer Bega Truall ? Qyteti Pogradec Pa Vendim 9

1007 1 1994 KORÇË Pogradec Fari e Raif Minarolli Agron Minarolli Truall 2018 m2 Qyteti Pogradec
Nj=2018 m2, Kth=1146 m2, Kom=872 m2, v. 

408, dt. 29.01.1996
2018 1146 872 9 Me Dokument të Arkivor

1008 23 2000 KORÇË Pogradec Bektash Jashallari Rajmond Jasharllari Truall 2000 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9 Me Vërtetim të Faktit Juridik

1009 101 1994 KORÇË Pogradec Sherfi Olldashi Shaban Olldashi Truall 8966 m2 Qyteti Pogradec 9 Me Vërtetim Arkivor dhe me Vërtetim Arkivor

1010 630 23.07.2004 KORÇË Pogradec Musa Blaceri Dylbere Blaceri Truall 3155 m2 Qyteti Pogradec Pa Vendim 9 Nuk Ka Asnjë Dokument Ligjorë Pronësie

1 1213 31.08.1994 KORCE KORCE DEMIR MULLAJ AHMET MULLAJ TRUALL  500 VASHTEMI NR.43, 25.10.2002 TE MOS MIRATOJE KERKESEN 1008-1460

2 1174 31.08.1994 KORCE KORCE ET"HEM YMER PILLATI XHELADIN PILATI TRUALL +TB 22000 MESMAL NR.63, 26.02.2003 1700TR                1700TR ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

3 1389 05.04.1995 KORCE KORCE KRISTAQ PRIFTI VALENTINA NIKA TRUALL  2000 DRENOVE NR.1604, 21.04.2000 2000 2000 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

4 05.04.1995 KORCE KORCE POLIKSENI KASHARI POLIKSENI KASHARI TRUALL  500 DRENOVE NR.103,07.11.2003 500 500 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

5 1389 05.04.1995 KORCE KORCE KRISTO PRIFTI KRISTO PRIFTI TRUALL  50 DRENOVE NR.102,07.11.2003 50 50 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

6 1452 08.01.1996 KORCE KORCE RAFAIL KOSTA E VANGJEL PENGO SPIRO PENGO TRUALL +TB 5000
REMBEC 3000     ORMAN -

POJAN    2000
NR.96,19.09.2003 2564 2564 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

7 1268 31.08.1994 KORCE KORCE HAMDI SEIT MIRDASH TEROLLI TRUALL +TB 7000 ZVEZDE NR.31,14.06.2002 5016 4229 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESHILLIT TE 

RRETHIT KORCE

8 1280 31.08.1994 KORCE KORCE MIHALLAQ ZOTO OLLGA ZOTO TRUALL  1200 DRENOVE NR.1239,20.09.1996 1200 220 980 ######
KA PLAN VENDOSJE TE KOMUNES 

DRENOVE

9 1286 31.08.1994 KORCE KORCE SABRI CAKERI QERIM CAKERI TRUALL ? VLOCISHT TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

10 1293 31.08.1994 KORCE KORCE VASIL BRUKO SOTIR BRUKO TRUALL+SHTEPI     152 DARDHE NR.12,27.09.2001 152 152 ###### KA PL. VENDOSJE

11 1289 31.08.1994 KORCE KORCE HAKI HADERLLIU HAKI HADERLLIU TRUALL  11000 NIZHAVEC NR.860,20.10.1995 10100 10100 ######
KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KOM.VRESHTAS

12 1298 31.08.1994 KORCE KORCE SHEFKI REXHEP PETRITI BESIM PETRITI TRUALL  4600 SYMIZ NR.51,24.01.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

13 1320 31.08.1994 KORCE KORCE MANOL EMANUEL ILIA EMANUEL TRUALL  +TB +PYLL+KULLOTE    ?      DRENOVE NR.80,02.05.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

14 1327 31.08.1994 KORCE KORCE JONUZ SHABAN BRAHOLLI SERVETE BRAHOLLI EMANUEL TRUALL 2250 MBORJE NR.81,02.05.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

15 1455 15.01.1996 KORCE KORCE KRISTO LLAZO GJERGJ FOTO ? VOSKOPOJE NR.52,07.02.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

16 1460 18.01.1996 KORCE KORCE HALIM MUSTAFA SINANI MUHAMER SINANI TRUALL925 PULAHE NR.72,18.04.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

17 1393 18.07.1995 KORCE KORCE IBRAHIM ORAN KULLA MYQEREM KULLA
TRUALL  +TB +PYLL+LIVADH      

39800      
ZEMBLAK NR.71,18.04.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

18 1390 16.08.1995 KORCE KORCE OSMAN RAMOLLI OSMA RAMOLLI TRUALL 8100 FLOQ NR.7018.04.2003 100 100 ######
KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KOM.

19 1199 31.08.1994 KORCE KORCE KOCI HAJDAR AZISLLARI KOCI AZISLLARI TRUALL2800 DOLAN NR.77,02.05.2003 2800 2800 ######
KA PLAN VENDOSJE TE KOMUNES 

GORE

20 1197 31.08.1994 KORCE KORCE ? VULLNET BENDO ? ? NR.42,25.10.2002 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

21 1185 31.08.1994 KORCE KORCE PETI PETRO KOROVESHI QIRJAKO KOROVESI TRUALL2200 POLENE NR.50,24.01.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

22 1190 31.08.1994 KORCE KORCE ANDREA DISHNICA ANDREA DHIMITRI TRUALL 300 DRENOVE NR.85, 27.06.2003 300 300 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESH RRETHIT 

KORCE

23 101 29.08.1994 KORCE KORCE KRISTAQ RIZA RINI BREGU TRUALL   7700 BULGAREC NR.95, 19.09.2003 7700 7700 ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESH RRETHIT 

KORCE

24 1170 29.08.1994 KORCE KORCE ELEKTRA KONDI VASKE KOLACI TRUALL   10874 MALAVEC NR.703, 06.06.1995 10100 1046 8555 (PARABLERJE 509) ######

KA SKICE TE SEKSIONIT TE 

URBANISTIKES TE KESH RRETHIT 

KORCE

25 1169 29.08.1994 KORCE KORCE LISIMAK KONDI VASKE KOLACI TRUALL   SHTEPI POJAN NR.107, 14.11.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

26 29.08.1994 KORCE KORCE LISIMAK KONDI VASKE KOLACI
TRUALL+LIVADH  41250 DHE 25 

KILLE

DVORAN 13000   SOVJAN   

13000  VOSKOP 6000 

POJAN 7000   VINCAN 

2250   CAUSHLLI  25 KILLE

NR.109, 21.11.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

27 1009 29.08.1994 KORCE KORCE RAHMI HYSEN KOCIBELLI GJYLIZARE KOCIBELLARI TRUALL 150 QATROM NR.36,20.09.2002 150 150 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

28 1008 29.08.1994 KORCE KORCE NUREDIN (NURI) PRISOI RAMADAN PRISOI TRUALL 1260 DISHNICE NR.17,03.12.2001 800 800 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

29 1040 30.08.1994 KORCE KORCE HYMET SELFOLLARI BUJAR EJFOLLARI TRUALL 700 KEMBETHEKER NR.93,19.09.2003 700 700 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

30 1063 30.08.1994 KORCE KORCE EMIN TAHIR LEPI POJANI ZIJA LEPI TRUALL 4754 POJAN NR.30,14.06.2002 4754 4754 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE



31 1092 31.08.1994 KORCE KORCE ABDYL DUCI XHEZAI AMBELI DUCI TRUALL 5724 ZK 2834 NR.94,19.09.2003 5724 5724 ######
PRETENDIM BAZUAR VETEM NE 

VFJ

32 1094 31.08.1994 KORCE KORCE EMIN KOCIBELLI FETAH KOCIBELLI TRUALL 300 QATROM NR.32,14.06.2002 300 300 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

33 1102 31.08.1994 KORCE KORCE JANI VESHI THIMI VESHI TRUALL 500 VOSKOPOJE NR.1176,02.08.1996 212 98 (PARABLERJE114) ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

34 1102 31.08.1994 KORCE KORCE JANI VESHI TRUALL500 VOSKOPOJE NR.69,11.04.2003 288 288 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

TE KESHILLIT RRETHIT KORCE

35 1103 31.08.1994 KORCE KORCE KICO THOMO EVGJENIA THIMO METOLLI TRUALL +SHTEPI 320 DARDHE NR.116,25.06.2004 320 320 ###### KA PLAN VENDOSJE 

36 1106 31.08.1994 KORCE KORCE RAMADAN HAJDARI HEKURAN HAJDARI TRUALL+TB 20000 VASHTEMI NR.41,18.10.2002 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

37 1168 31.08.1994 KORCE KORCE VASIL KONDI VASKE KOLACI TRUALL +SHTEPI+1 MULLI ?
LEMINOT,QATROM,MB

ORJE GOSKOVE
NR.108,21.11.2003 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### MUNGESE DOKUMENTACIONI

1 327 1996 Korçë Pogradec Mihal Kreste Kostaq Kreste 17 000 m2 toke bujqesore Fshati Rremenj Nr. 110, 18.04.2003 Refuzim kerkese Nr. 11

2 326 1996 Korçe Pogradec Jahja Kllomollari Fazli Kllomollari 7600 m2 toke bujqesore Fshati Verdove Nr. 82, 10.01.2003 Refuzim kerkese s,ka Nr. 11

3 328 1995 Korçe Pogradec Seit Pera Hysen Pera 6.2 dynym toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 83, 10.01.2003 Refuzim kerkese Nr. 11

4 56 1996 Korçe Pogradec Rexhep Yzeiri Rexhep Elmasllari 6.482 dynym toke bujqesore Fshati Geshtenjas Nr. 21, 31.10.2002 Nr. 11

5 41 1996 Korçe Pogradec Koli Turshinka Llazi Turshinka 34 000 m2 toke bujqesore Fshati Tushemisht Nr. 6, 20.09.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

6 9 1996 Korçe Pogradec Telha Belli Telha Belli toke bujqesore Fshati Çerrave Nr. 19, 31.10.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

7 88 1996 Korçe Pogradec Enver Hoxhallari Enver Hoxhallari 13 500 m2 toke bujqesore Fshati Starove Nr. 86, 28.03.2003 Refuzim kerkese Nr. 11

8 79 1996 Korçe Pogradec Sherif Demir Skender Çekiçi 34 dynym toke bujqesore Fshati Starove Nr. 4, 20.09.2002 16 211 m2 16 211 m2 Nr. 11

9 74 1996 Korçe Pogradec Ahmet Çollaku Shpetim Çollaku 17 000 m2 toke bujqesore Pogradec Nr. 5, 20.09.2005 800 m2 Nr. 11

10 68 1996 Korçe Pogradec Kadri Ibrahimi Bajram Bono 19 000 m2 toke bujqesore Fshati Verdove Nr. 22, 31.10.2002 11 166 m2 Nr. 11

11 64 1996 Korçe Pogradec Kadri Osman Azis Biba 40 376 m2 toke bujqesore Fshati Velçan Nr. 85, 28.03.2003 Refuzim kerkese Nr. 11

12 96 1996 Korçe Pogradec Karaman Ali Ali Muço 88.8 dynym toke bujqesore Fshati Trebinje Nr. 24, dt. 31.10.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

13 95 1996 Korçe Pogradec Shebi Muçllari Xhelal Muçllari 25 780 m2 toke bujqesore Fshati Çervenake Nr. 23, 31.10.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

14 60 1996 Korçe Pogradec Sotir Shkurti Kopi Shkurti toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 9, 31.10.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

15 97 1996 Korçe Pogradec Ruzhdi Ibi Omer Ibi 22 000 m2 toke bujqesore Fshati Çerrave Nr. 3, 20.09.2002 22 000 m2 Nr. 11

16 93 1996 Korçe Pogradec Fazlli Shahini Enver Capollari 41 000 m2 toke bujqesore Fshati Geshtenjas Nr. 7, 20.09.2002 12 618 m2 Nr. 11

17 25 1996 Korçe Pogradec Hasan, Neki Starova Hasan Starova 102 000 m2 toke bujqesore Fshati Starove Nr. 8, 20.09.2002 19 832 m2 Nr. 11

18 59 1996 Korçe Pogradec Llambi Gjoka Ilia Gjoka 23 342 m2 toke bujqesore Fshati Lin Nr. 20, 31.10.2002 Refuzim kerkese Nr. 11

19 50 1996 Korçe Pogradec Filip Vako Llazi Vako 35 497 m2 toke bujqesore Fshati Potkozhan Nr. 175, 25.05.1999 35 497 m2 31 455 m2 Nr. 11

20 246 1996 Korçe Pogradec Selman Muçllari Mustafa Muçllari 38 805 m2 toke bujqesore Fshati Verdove Nr. 179, 31.05.1999 38 805 m2 25 144 m2 Nr. 11

21 358 1996 Korçe Pogradec Kristaq Spiro Mato Liljana Qafzezi 3000 m2 truall Fshati Tushemisht Nr. 178, 31.05.1999 3000 m2 3000 m2 Nr.11

22 309 1996 Korçe Pogradec Pajazit Mazelli Banush Mazelli 79 255 m2 toke bujqesore Nr. 163, 09.03.1999 103 255 m2 95 696 m2 Nr. 11

23 260 1996 Korçe Pogradec Selman Kreka Makbule Kreka 45 734 m2 toke bujqesore Fshati Udenisht Nr. 170, 06.04.1999 45 734 m2 44 734 m2 Nr. 11

24 307 1996 Korçe Pogradec Nurie Zeqallari Anila Zeqollari 9849 m2 toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 173, 23.04.1999 9849 m2 9249 m2 Nr. 11

25 395 1999 Korçe Pogradec Selim Rapçe Adem Rapçe 30 000 m2 toke bujqesore Fshati Velçan Nr. 185, 30.09.1999 30 000 m2 29 100 m2 Nr. 11

26 2 1993 Korçe Pogradec Kume Nastro Petro Vito, Filip, Frosa Petro 2080 m2 truall Fshati Lin Nr. 93, 11.05.1995 1336 m2 1043 m2 293 m2 Nr. 9

27 198 26.09.1996 Korçe Pogradec Petraq Pojanaku Petraq Pojanaku 3160 m2 toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 144, 26.08.1998 3160 m2 3160 m2 Nr. 9

28 201 1996 Korce Pogradec Zisi Çobani Marjeta Çobani 5367 m2 toke bujqesore Fshati Buçimas, Zargoçan Nr. 75, 30.12.1996 5367 m2 Nr. 9

29 346 1996 Korce Pogradec Zeqir Zeqollari Bilbil Zeqollari 7122 m2 toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 159, 21.02.1999 7122 m2 Nr. 9

I eshte njohur e drejta e prablerjes 

se objektit me sip. 2631 m2, si dhe 

sheshet funksionale

30 310 1996 Korce Pogradec Marko Kollçaku Pandeli Kollçaku, etj. 2427 m2 truall Nr. 90, 19.05.1994 1602 m2 290 m2 1312 m2 Nr. 9

31 34 555 m2 toke bujqesore Fshati Potkozhan Nr. 153, 27.11.1998 34 555 m2 34 555 m2 Nr. 9

32 268 1996 Korce Pogradec Zisi Gusho Margarita Angjo 14 041 m2 toke bujqesore Fshati Buçimas, Nr. 148, 26.08.1998 14 041 m2 Nr. 9

33 224 1996 Korce Pogradec Kamber Rexhollari Bukurie Zeka 12 298 m2 toke bujqesore Fshati Geshtenjas Nr. 150, 23.09.1998 11 523 m2 Nr. 9
E drejte parablerje per objektet e 

ujembledhesit

34 350 31.08.1994 Korce Pogradec Mihal Mile Sotiraq Mile 12 432 m2 toke bujqesore Komuna Hudenisht Nr. 145, 26.08.1998 12 432 m2 Nr. 9
E drejte parablerje per objektet e 

minieres me sip. 1672 m2

35 46 1996 Korce Pogradec Guri Stavri Bicja Guri Bicja 8590 m2 toke bujqesore Fshati Lin Nr. 154, 29.01.1999 8590 m2 8400 m2 Nr. 9

36 349 1996 Korce Pogradec Tosun Palla Fiqiri Palla 61 518 m2 toke bujqesore
Fshati Çervendake, 

Memelisht
Nr. 140, 21.07.1998 46 155 m2 Nr. 9

E drejte parablerje objekte 

hekurudha me sip. 3873 m2

37 142 1996 Korce Pogradec Nasuf Seitllari Syrja Seitllari 981 m2 toke Nr. 156, 29.01.1999 Refuzim kerkese Nr. 9

38 84 22.06.1996 Korce Pogradec Lytfi Çorbaxhiu Durim Çorbaxhiu 17 451 m2 toke bujqesore Komuna Hudenisht Nr. 146, 26.08.1998 16 184 m2 Nr. 9

39 336 1996 Korce Pogradec Kajo Lipo Nazar Lipo 720 m2 toke bujqesore Nr. 152, 27.11.1998 720 m2 Nr. 9
E drejte parablerje centrali telefonik 

me sip. 306 m2

40 252 30.09.1996 Korce Pogradec Halil Muçllari Defrim Muçllari 14 096 m2 toke bujqesore Komuna Hudenisht Nr. 158, 05.02.1999 14 096 m2 5013 m2 Nr. 9 E drejte parablerje objektit 2629 m2

41 203 1996 Korce Pogradec Ali Isufi Mehmet Isufi 181 396 m2 toke bujqesore Fshati Slatine Nr. 162, 05.02.1999 181 396 m2 168 276 m2 Nr. 9

42 125 1996 Korce Pogradec Hekuran Hoxhallari Hekuran Hoxhallari 41 000 m2 toke bujqesore Fshati Alarup Nr. 79, 30.12.1996 39 500 m2 Nr. 9

43 155 23.02.1996 Korce Pogradec Maliq Bardhi Namik Bardhi 22 948 m2 toke bujqesore Nr. 157, 29.01.1999 22 948 m2 11 611 m2 Nr. 9
E drejte parablerje e objektit me sip. 

485 m2

44 45 27.06.1996 Korce Pogradec Spiro Mato Kole Mato 1800 m2 toke bujqesore Komuna Udenisht Nr. 141, 21.07.1998 Nr. 9
E drejte parablerje e objektit me sip. 

1800 m2 kur te privatizohet.

45 186 26.09.1996 Korce Pogradec Kristaq Vangjeli Gjergji Mehilli 23 000 m2 toke bujqesore Fshati Tushemisht Nr. 96, 27.11.1997 19 853 m2 Nr. 9

46 114 03.02.1996 Korce Pogradec Mahmut Memeti Ferzi Alinji, etj 30 177 m2 toke bujqesore Fshati Leshnice Nr. 95, 27.11.1997 23 616 m2 Nr. 9

47 341 16.04.1996 Korce Pogradec Raif Seitllari Qerim Seitllari, etj 11 700 m2 toke bujqesore Fshati Memelisht Nr. 93, 27.11.1997 6686 m2 Nr. 9
E drejte parablerje e objekteve me 

sip. 2400 m2

48 340 22.06.1996 Korce Pogradec Tahir Qerimi Ederie Abasllari 15 000 m2 toke bujqesore Fshati Udenisht Nr. 92, 27.11.1997 13 024 m2 Nr. 9

E drejte parablerje e objekteve dhe 

te shesheve funksionale te tyre me 

sip. 1151 m2.

49 199 29.09.1996 Korce Pogradec Boris Bice Hajrica Bice 21 550 m2 toke bujqesore Fshati Lin Nr. 91, 27.11.1997 14 960 m2 Nr. 9

50 157 16.09.1996 Korce Pogradec Thanas Hila Marina Hila, etj 22 113 m2 toke bujqesore Fshati Potkozhan, Maline Nr. 90, 31.10.1997 18 213 m2 Nr. 9

51 280 20.02.1995 Korce Pogradec Rexhep Menkshi Gurie Menkshi 24 448 m2 toke bujqesore Fshati Homezh Nr. 89, 31.10.1997 21 505 m2 Nr. 9

52 5 22.12.1994 Korce Devoll Vasil Nisha Irini Nisha, etj 34 dynym toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 21, 13.12.1996 27 200 m2 Nga 1 deri 10

53 3 16.12.1994 Korce Devoll Parashqevi Plaku Parashqevi Plaku 47 dynym toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 11, 28.08.1996 42 822 m2 Nga 1 deri 10

54 4178 m2, 233 m2 truall Nr. 306, 8.11.1995 4178 m2, 233 m2 3224 m2 Kom.fizik 233 m2 Nga 1 deri 10
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

55 10 16.01.1996 Korce Devoll Xhafer Lumi Njazi, Neshat Lumi 108 000 m2 toke bujqesore Fshati Koshnice Nr. 187, 27.05.1998 Nga 1 deri 10

Neshat, Njazi Lumi kompensohen 

per 1/3 e 108 000 m2, pra 36 000 

m2. Trashegimtaret e Skender Lumit 

kompensohen per 1/12, pra 9000 

m2. Donika Lumi kompensohet per 

56 9 11.01.1995 Korce Devoll Emin Menkulazi Gazmend Menkulazi, etj Fshati Menkulaz Nr. 35, 12.06.2000 Refuzim kerkese Nga 1 deri 10

57 Sahadet Menkulazi, etj 2380 m2 truall Nr. 296, 31.10.1995 2380 m2 1080 m2, 1300 m2 Nga 1 deri 10

58 8 05.01.1995 Korce Devoll Kristaq Tytymçe Trashegimtaret Tytymçe
16.5 dynym toke bujqesore, livadh, 

vreshte
Fshati Proger Nr. 29, 26.07.1999 16.5 dynym Nga 1 deri 10

59 Jovan Tytymçe Jovan Tytymçe 600 m2 truall Fshati Proger Nr. 131, 19.05.1995 600 m2 334 m2 266 m2 Nga 1 deri 10

60 7 29.12.1994 Korce Devoll Ili Cili Kosta Cili, etj 10 500 m2 toke bujqesore Nr. 24. 13.01.1996 6300 m2 Nga 1 deri 10

61 6 27.12.1994 Korce Devoll Ali Halil Emine Tarelli, etj 65 500 m2 toke bujqesore Fshati Bracanj Nr. 25, 13.01.1997 43 664 m2 Nga 1 deri 10

62 4 1996 Korce Devoll Kosta Melonashi Kosta Rado, etj Nr. 38, 12.06.2000 Refuzim kerkese Nga 1 deri 10

63 2 13.12.1994 Korce Devoll Zeqir Hoxha Zeqir Hoxha 16.78 dynym toke bujqesore Fshati Proger Nr. 23, 13.12.1996 16780 m2 Nga 1 deri 10

64 1 22.11.1994 Korce Devoll Hamit Shaholli Lefter Shaholli 63 dynym toke bujqesore Fshati Cipan Nr. 20, 5.12.1996 15 612.5 m2 Nga 1 deri 10

65 60 17.03.1994 Korce Devoll Ramadan Mehmet Grucka Florenc Gruçka 1942 m2 truall Bilisht Nr. 55, 16.02.1995 1942 m2 353 m2 1589 m2 40

66 27 24.11.1993 Korce Devoll Koste Dhimitri Karamitro Jorgji Karamitro 1 dyqan 133 m2, oborr 62.7 m2 Bilisht Nr. 45, 19.01.1995 195.7 m2 195.7 m2 40

67 56 11.03.1994 Korce Devoll Kristo Dogramaja Ilia Dogramaja 1200 m2 truall Bilisht Nr. 56, 21.02.1995 1200 m2 1123.2 m2 76.8 m2 40

68 54 09.03.1995 Korce Devoll Sli Mero Agron Frasheri 1 dyqan 381.3 m2 Bilisht Nr. 60, 09.03.1995 381.3 m2 381.3 m2 40

69 75 24.03.1994 Korce Devoll Sabri Ajçe (Dervishi) Emine Ajçe shtepi 2 kt, sip. 1500 m2 Bilisht Nr. 58, 03.09.1995 shtepi, truall 1500 m2 shtepi, anekse, truall 1038 m2 462 m2 40

70 35 17.01.1994 Korce Devoll Selime Tolaj Selime Tolaj dyqan 35 m2 Bilisht Nr. 14, 20.01.2994 35 m2 40



71 43 22.02.1994 Korce Devoll Petro Tomorri Petro Tomorri Dyqan, depo, truall 487.35 m2 Bilisht Nr. 37, 22.12.1994 487.35 m2 151.4 m2 40

72 34 1994 Korce Devoll Fatjona Muça, etj Fatjona Muça, etj Dyqan 59 m2 Bilisht Nr. 15, 20.01.1994 59 m2 40

73 28 30.11.1993 Korce Devoll Ali Kello Sabiko Sulo, etj Dyqan 55 m2, truall 2061 m2, 98 m2 Bilisht Nr. 89, 18.05.1993
Dyqan, truall 55 m2, 98 m2, 1178 

m2
682 m2 55 m2, 594 m2 40 Vendimi ka  planvendosje

74 63 18.03.1994 Korce Devoll Shaban Ago Gurali Doko 3188 m2, 655.5 m2 truall Bilisht Nr. 65, 15.03.1995 3844 m2 599 m2 1004 m2 40

75 47 24.02.1994 Korce Devoll Fehmi Berberi Fehmi Berberi 273 m2 truall Bilisht Nr. 47, 23.01.1995 273 m2 273 m2 40

76 38 20.01.1994 Korce Devoll Mehmet Aliçkolli Hafis Aliçkolli
Shtepi 88 m2, oborr 60 m2, truall 

650 m2
Bilisht Nr. 54, 21.02.1995 547.3 m2 547.3 m2 40

77 53 09.02.1994 Korce Devoll Shaban Mero Feim Mero Dyqan 109.2 m2, oborr 260 m2 Bilisht Nr. 49, 31.01.1995 369.2 m2 369.2 m2 40

78 52 09.03.1994 Korce Devoll Zydi Mero Mitat Mero Dyqan 144 m2, oborr 288 m2 Bilisht Nr. 48, 31.01.1995 432 m2 432 m2 40

79 107 28.06.1994 Korce Devoll Andrea Karanxha Elisen Karanxha 4226.50 m2 truall Bilisht Nr. 104, 28.07.1995 4226.5 m2 2592.5 m2 1634 m2 40

80 58 16.03.1994 Korce Devoll Osman Mullaj Osman Mullaj 499.5 m2, 1000 m2 truall Bilisht Nr. 78, 09.05.1995 499.5 m2, 1000 m2 499.5 m2, 1000 m2 40

81 61 17.03.1994 Korce Devoll Ali Topalli Avdyl Topalli 136 m2 truall Bilisht Nr. 64,, 15.03.1995 2026 m2 1013 m2, 89 m2 40

82 45 23.02.1994 Korce Devoll Rahmi Kello Astrit Kello 1628 m2, 4000 m2 truall Bilisht Nr. 61, 09.03.1995 301 m2, 275 m2, 3992 m2 42 m2 4526 m2 40

83 44 22.02.1994 Korce Devoll Rushan Ajçe Esma Ajçe 2226 m2, 3950 m2 truall Bilisht Nr. 93, 16.06.1995 2226 m2, 3950 m2 1618 m2 608 m2

Nr. 41-2014-4447 (216), 12.02.2014 

I Gjyk. Rrethit Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e kerkese padise.

40

Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit. Vendimi nuk ka 

marre forme te prere.

84 37 26.01.1994 Korce Devoll Reshat Kapshtica Tahrije Kapshtica shtepi 60 m2, oborr 147 m2 Bilisht Nr. 66, 21.03.1995 207 m2 207 m2 40

85 48 11.02.1994 Korce Devoll Teki dhe Ibrahim Shehu Fuat Shehu 610 m2, 96 m2, 96 m2 truall Bilisht Nr. 69, 23.03.1995 610 m2, 96 m2, 96 m2 520 m2, 96 m2, 96 m2 40

86 4000 m2 truall Nr. 69/1, 15.08.1995 Refuzim kerkese 40

87 82 23.04.1994 Korce Devoll Veli Galo Fatime Galo 974.5 m2, 2000 m2 truall Bilisht Nr. 98, 13.06.1995 974.5 m2, 2000 m2 796 m2 178.5 m2 40 Neni 21, e drejte parablerje.

88 39 28.01.1994 Korce Devoll Suli Doko Doko Doko Magaza depo 58.2 m2 Bilisht Nr. 38, 22.12.1994 52.5 m2 52.5 m2 40

89 0 Korce Devoll Tashko Muzho Polikseni Muzho Lokal 50 m2 Bilisht Nr. 1, 12.08.1993 50 m2 lokal 40 Vendimi fotokopje

90 Kristo Kamburi Lokal 35 m2 Bilisht Nr. 6, 24.09.1993 1 godine 35 m2 40 Vendimi fotokopje

91 16 19.10.1993 Korce Devoll Roland Mero Roland Mero Dyqan, zyra Bilisht Nr. 9, 02.11.1993 Lokal dhe ambiente 40

92 26 24.11.1993 Korce Devoll Amalia Toçka Spiro Toçka Dyqan 128.15 m2 Bilisht Nr. 36, 20.12.1994 128.15 m2 128.15 m2 40

93 88 30.03.1994 Korce Devoll Gurtali Cuko Vexhie Maho (Cuko) 337 m2, 611 m2, 573 m2, 822 m2 Bilisht Nr. 128, 12.12.1995 337 m2, 611 m2, 573 m2, 822 m2 1906 m2, 437 m2 truall vetjak 40

94 24 08.12.1993 Korce Devoll Qazim Mytkolli Velisha Mytkolli Dyqan 75.19 m2, oborr 160 m2 Bilisht Nr. 44, 19.01.1995 235.19 m2 235.19 m2 40

95 65 21.03.1994 Korce Devoll Tahir Ago Servet Ago
3000 m2, 3000 m2, 5000 m2, 925.6 

m2 truall
Bilisht Nr. 106, 28.07.1995 1375 m2, 351 m2, 783.5 m2 351 m2, 653 m2 130.5 m2 40 Neni 21, e drejte parablerje.

96 36 19.01.1994 Korce Devoll Panajot Pilafi Panajot Pilafi 700 m2 truall Bilisht Nr. 35, 20.12.1994 700 m2 605 m2 40

97 42 11.02.1994 Korce Devoll Alim Hoxha Alim Hoxha
1000 m2, 1820 m2, 598 m2, 672 m2 

truall
Bilisht Nr. 33, 06.12.1994

1000 m2, 1820 m2, 3598 m2, 672 

m2

585 m2, 720.5 m2, 677 m2, 867 m2, 

273.25 m2
4246 m2 40

98 23 15.11.1993 Durres Durres Ramazan Jello Bajram Veli 400 kut,4000m2 toke,330m2 truall               - Vendim nr.343.dt.22.09.1998, rrezim kerkese S'ka S'ka S'ka Nr.4(e verdhe)  

99 325 19.10.1993 Korce Devoll Vasil Grazhdani Stavrulla Grazhdani 165.9 m2 Bilisht Nr. 29, 22.11.1994 165.9 m2 165.9 m2 40

100 29 16.12.1993 Korce Devoll Pandi Feri Ollga Feri 206 m2 truall Bilisht Nr. 31, 24.11.1994 206 m2 8 m2 196 m2 40

101 51 29.04.1994 Korce Devoll Mehmet Zuruku Avni Zuruku 1190 m2 truall Bilisht Nr. 32, 29.11.1994 1190 m2 483 m2 707 m2 40

102 157 17.08.1995 Korce Devoll Shefqet Muçi Fevri Muçi 1000 m2, 3000 m2 truall Bilisht Nr. 107, 28.07.1995 1000 m2, 3000 m2 919 m2 84 m2, 1664 m2 40
Neni 21, e drejte parablerje e objekt. 

Me sip. 1356 m2

103 40 31.01.1994 Korce Devoll Spiro Pavliqi Spiro Pavliqi 489 m2 truall Bilisht Nr. 41, 29.12.1994 489 m2 489 m2 40

104 41 10.02.1994 Korce Devoll Shefki Yzeiri Shefki Yzeiri 2700 m2 truall Bilisht Nr. 62, 23.02.1995 2700 m2 319.5 m2, 940 m2 1440.5 m2 40

105 62 17.03.1994 Korce Devoll Teki Agolli Mukades Agolli Shtepi, truall 100 m2 Bilisht Nr. 63, 15.03.1995 288 m2 288 m2 40

106 25 18.11.1993 Korce Devoll Thoma Ligori Ligoraq Gjylameti 406 m2 truall Bilisht Nr. 53, 21.02.1995 406 m2 406 m2 40

107 725 08.02.1996 Korce Devoll kato Bogdani Nikolla Vano 288 m2 toke Fshati Ziçisht Nr. 159, 19.04.1996 192 m2 192 m2 711-730

108 723 05.02.1996 Korce Devoll Qamil Zhgaba Pashako Zhgaba 2675 m2 toke, 5700 m2 truall Fshati Pilur Nr. 156, 17.04.1996 8375 m2 5840 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

109 724 05.02.1996 Korce Devoll Gure Bajraktari Gure Bajraktari 300 m2, 120 m2, 150 m2 toke Fshati Hocisht Nr. 145, 13.03.1996 300 m2, 120 m2 120 m2 300 m2 711-730

110           - 786 m2, 120 m2 truall            - Nr. 295, 18.11.1996 786 m2, 120 m2 120 m2, 376 m2 300 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

111 722 02.02.1996 Korce Devoll Sofia Papa Dhionis Papa 2151 m2 toke Nr. 75, 08.02.1996 2151 m2 420 m2 711-730 Neni 21, e drejte parablerje 1731 m2

112 711 10.01.1996 Korce Devoll Ramadan Alush Alush Bufi 2500 m2, 350 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 206, 09.07.1996 2500 m2 800 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

113 714 11.01.1996 Korce Devoll Mehmet Dule Seadet Dule
350 m2 truall, 75 m2, 300 m2, 250 

m2, 4000 m2 toke
Fshati Miras Nr. 278, 13.11.1996 250 m2, 300 m2, 4000 m2

150 m2, 150 m2, 200 m2, 110 m2, 

300 m2
3440 m2 711-730

114 713 11.01.1996 Korce Devoll Ramadan Demir Zihni, Feime Hoxha 4000 m2, 3500 m2 toke Fshati Tren Nr. 112, 28.02.1996 4000 m2 2240 m2, 1220 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

115 718 06.02.1996 Korce Devoll Demirsha Myslym Pembe Lilka 1000 m2 truall Fshati Bozhigrad Nr. 149, 09.04.1996 690 m2 94 m2 60 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

116 1170 m2, 308 m2 toke Nr. 150, 09.04.1996 1170 m2 1115 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

117 716 16.01.1996 Korce Devoll Rushit Xhaholli Rushit Xhaholli 2520 m2 truall Fshati Vranisht Nr. 132, 12.03.1996 2520 m2 2520 m2 711-730

118 715 15.01.1996 Korce Devoll
Shefqet, Banush, Myqerem 

Bajraktari
Myqerem Bajraktari 114 m2, 300 m2 toke Fshati Hocisht Nr. 161, 24.04.1996 114 m2 114 m2 711-730

119 720 01.02.1996 Korce Devoll Ramadan Kolami Fitnet Kolami
1000 m2, 1500 m2 toke 1000 m2 

truall
Fshati Tren Nr. 276, 11.11.1996 1000 m2, 1500 m2, 1000 m2 380 m2, 2500 m2 711-730

120 719 03.11.1995 Korce Devoll Ramadan Tahir Ramadan Tahir 3000 m2, 500 m2 toke Fshati Stropan Nr. 119, 29.02.1996 3000 m2, 500 m2 711-730

Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit. E drejte parablerje 

e objekteve mbi sip. 3000 m2.

121 717 1996 Korce Devoll Mustafa Ibrahim Arziko Brakolli 1500 m2 toke Fshati Bozhigrad Nr. 191, 10.06.1996 1500 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit.  

122 721 25.01.1996 Korce Devoll Qamil Mancka Serveri Mancka 5400 m2 truall Fshati Baban Nr. 73, 02.02.1996 5400 m2 5120 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose tia riblej 

truallin pronarit.

123 726 09.02.1996 Korce Devoll Zenel Shaban Myhever Piringu 2510 m2 are Fshati Cangonj Nr. 44, 14.07.1997 2510 m2 1890 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose tia riblej 

truallin pronarit.

124 728 15.12.1995 Korce Devoll Hysen Shega Bajram Shega 12 000 m2 toke Fshati Bilisht Nr. 213, 16.07.1996 12 000 m2 12 000 m2 711-730

125 727 15.12.1995 Korce Devoll Selim Ramadan Zenepe Shega 2000 m2 toke Bilisht Nr. 212, 11.07.1996 2000 m2 2000 m2 711-730

126 730 14.12.1996 Korce Devoll Haki Bablusha Femije Bablusha 2046 m2 are Fshati Proger Nr. 166, 08.05.1996 1155 m2 588 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose tia riblej 

truallin pronarit.

127 729 14.02.1996 Korce Devoll Tefik Demiraj Tefik Demiraj 5000 m2, 2966 m2 Fshati Eçmenik Nr. 122, 12.03.1996 2966 m2 2269 m2 711-730
Neni 12, ti paguaj qera ose tia riblej 

truallin pronarit.

128 712 11.01.1996 Korce Devoll Qamil Topalli Safet Topalli 700 m2, 1800 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 205, 09.07.1996 700 m2, 1800 m2 180 m2, 250 m2, 600 m2 450 m2 711-730

129 84 09.05.1996 Korce Devoll Fehmi Kaja Rushitaj Emin Rushitaj 11 dynym toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 176, 17.03.1998 11 dynym 75-89

130 79 1996 Korce Devoll Demir Avdyl Haxhire Bylykbashi 37 750 m2 toke bujqesore Fshati Vranisht Nr. 157, 03.10.1997 18 875 m2 75-89

131 83 09.05.1996 Korce Devoll Rushan Sali Zylfije Skermo 39 dynym toke bujqesore Fshati Poloske Nr. 267, 08.12.1998 39 000 m2 75-89

132 80 06.05.1996 Korce Devoll Kamber Meço Zydi Meço 52 500 m2 toke bujqesore Fshati Macurisht Nr. 158, 02.10.1997 12 600 m2 75-89

133 87 04.05.1996 Korce Devoll Shefki Demiraj Gurazi Demiraj 26 dynym toke bujqesore Fshati Exmenik Nr. 70, 13.02.1997 11 333 m2 75-89

134 416 m2, 600 m2, 344 m2 truall            - Nr. 193, 13.07.1995 600 m2, 344 m2 944 m2 75-89

135 88 14.05.1996 Korce Devoll Tefik Shytko Hysen Shytka 12 dynym toke bujqesore Fshati Proger Nr. 63, 11.02.1997 12 dynym 75-89

136 89 15.05.1996 Korce Devoll Rexhep, Naime Zhula Ali Zhula 30 dynym, 3 dynym toke bujqesore Fshati Bitincke Nr. 209, 03.12.1998 25 560 m2 75-89

137 86 09.10.1996 Korce Devoll Mehmet Zenelaku Nazmie Zenelaku 35 dynym toke bujqesore Fshati Poncare Nr. 66, 12.02.1997 22 334 m2 75-89

138 78 03.05.1996 Korce Devoll Thimi Risto Irakli Grazhdani 23 250 m2 toke bujqesore Fshati Proger Nr. 160, 03.10.1997 11 625 m2 75-89

139 85 09.05.1996 Korce Devoll Adem Ocka, Abidin Galo Qezap Ocka 43 dynym, 20 dyn ym toke bujqesore Fshati Poncare, Miras Nr. 85, 13.02.1997 58 400 m2 75-89

140 Abidin Ibrahim Qezap Ocka 1000 m2 truall Fshati Miras Nr. 209, 31.07.1995 1000 m2 1000 m2 75-89

141 77 30.04.1996 Korce Devoll Sami Mero Sherife Mero, etj 62 340 m2 toke bujqesore Fshati Baban Nr5. 159, 03.10.1997 67 540 m2 75-89

142 1411 m2 truall Fshati Baban Nr. 67, 21.03.1995 1411 m2 75-89
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit.

143 76 25.04.1996 Korce Devoll Kristo Plaku Eleni Plaku 123 dynym toke bujqesore Nr. 62, 06.02.1997

39 866 m2 Eleni Bimo, 39 867 

m2 Josif Plaku, 39 867 m2 

Petro Plaku

75-89

144 75 22.02.1996 Korce Devoll Mazllem Zypçe Lirije Zypçe 34 dynym toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 61, 12.02.1997 12 000 m2 75-89

145 82 08.05.1996 Korce Devoll Hetem Tale Ylvije Talelli 13 500 m2 toke bujqesore Fshati Pilur Nr. 65, 11.02.1997 6750 m2 75-89

146 93 22.02.1994 Korce Devoll Sabri Lico Sabri Lico
216 m2,, 420 m2, 1483 m2, 240 m2 

truall
Fshati Çete Nr. 89, 11.04.1995 216 m2, 240 m2, 420 m2 406 m2 83-99

147 84 17.01.1994 Korce Devoll Njazi Tale Njazi Tale 2940 m2 truall Fshati Pilur Nr. 185, 13.07.1995 2940 m2 325 m2, 300 m2 465 m2 83-99



148 83 10.02.1994 Korce Devoll Vasil Nisha Josif Nisha 260 m2, 200 m2, 50 m2 truall Fshati Hocisht Nr. 153, 14.12.1994. Refuzim kerkese 83-99

149 92 21.02.1994 Korce Devoll Hamit Nurçe Ismet Nurçe 300 m2 truall Fshati Arze Nr. 30, 15.02.1995 300 m2 83-99

Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit. E drejte parablerje 

e objekt. qe ze sip. 525 m2.

150 98 23.02.1994 Korce Devoll Axhi Lime Zydi Lime 100 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 73, 16.02.1995 500 m2 500 m2 83-99

151 91 21.02.1994 Korce Devoll Ili Ceko Thoma Ceko 324 m2 truall Fshati Proger Nr. 59, 08.03.1995 324 m2 324 m2 83-99

152 94 02.02.1994 Korce Devoll Gurali Dede Hasan Dede 299 m2 truall Fshati Proger Nr. 48, 25.02.1994 299 m2 83-99 E drejte parablerje e maternitetit

153 85 23.03.1994 Korce Devoll Hamdi Bajraktari Hamide Bajraktari 520 m2, 600 m2, 150 m2 truall Fshati Cangonj Nr. 279, 23.10.1995 520 m2, 600 m2 175 m2, 26 m2 293 m2 83-99

Neni 12, t'i paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit. E drejte parablerje 

e objekt. Qe ze sip. 525 m2.

154 96 22.02.1994 Korce Devoll Ahmet Mane Farie Mane 400 m2, 6100 m2 toke Fshati Macurisht Nr. 178, 27.12.1994 1574 m2 883 m2 83-99

155 99 23.02.1994 Korce Devoll Sami Mero Idaet Kishta 1411 m2 truall Fshati Baban Nr. 67, 21.03.1995 1411 m2 83-99
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit.

156 87 26.01.1994 Korce Devoll Faik Spaho Myfit Spaho 1000 m2, 500 m2, 1500 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 117/1, 16.02.1995 1500 m2 1500 m2 83-99

157 86 08.02.1994 Korce Devoll Kanan Bajram Kanan Bajram 400 m2, 1300 m2 toke Fshati Poncare Nr. 169, 27.12.1996 400 m2, 1300 m2 500 m2 83-99
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit.

90 16.02.1994 Korce Devoll Bardhyl Jazxhiu Bardhyl Jazxhi 2000 m2, 340 m2 toke Fshati Polloske Nr. 150, 13.12.1994 2000 m2, 340 m2 83-99

158 95 22.02.1994 Korce Devoll Vebi Riza Vebi Riza 300 m2, 200 m2 toke Fshati Macurisht Nr. 330, 17.09.1995 300 m2, 200 m2 144 m2 56 m2, 300 m2 83-99

159 88 06.01.1996 Korce Devoll Dervish Musa Sali Musa
1259 m2, 537 m2, 522 m2, 471 m2 

toke
Fshati Macurisht Nr. 329, 23.11.1995 537 m2, 1259 m2, 522 m2, 471 m2 25 m2 2764 m2 83-99

160
100 m2, 1270 m2, 200 m2, 200 m2, 

450 m2, 600 m2 toke
Nr. 162, 16.12.1994

100 m2, 1270 m2, 200 m2, 200 m2, 

450 m2, 600 m2
2820 m2 83-99

161 89 21.02.1994 Korce Devoll Tefik Spaho Hafize Spaho 750 m2 truall Nr. 145, 12.12.1994 260 m2 83-99

162 97 21.02.1994 Korce Devoll Nuri Sulejman Zylfije Hoxha 1000 m2, 500 m2 truall Fshati Trestenik Nr. 313, 10.11.1995 1000 m2, 420 m2 390 m2, 75 m2 30 m2, 568 m2 83-99
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

163 4000 m2 toke Nr. 313/1, 02.04.1996 2875 m2 83-99 E drejte parablerje e objektit

164 1000 m2, 500 m2 truall Nr. 88, 07.04.1995 1000 m2 300 m2, 400 m2 83-99

165 123 08.03.1994 Korce Devoll Zydi Mero Zania Mero 1000 m2, 1500 m2 truall Fshati Baban Nr. 64, 21.03.1995 1120 m2 680 m2 116-126
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

166 124 08.03.1994 Korce Devoll Shaban Emin Femi Mero 1000 m2, 1200 m2 truall Fshati Baban Nr. 275, 26.09.1995 1200 m2 1100 m2 51 m2 116-126

167 116 01.03.1994 Korce Devoll Reshat Hyska Memedie Hyska 500 m2, 1000 m2 truall Fshati Poncare Nr. 36, 14.02.1995 500 m2, 1000 m2 127 m2, 100 m2 825 m2 116-126
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

168 117 07.03.1994 Korce Devoll Ahmet Sejdo Hysni Sejdo 4000 m2 truall Fshati Sul Nr. 36, 19.01.1996 4000 m2 4000 m2 116-126

169 500 m2, 1000 m2 truall Nr. 138,06.06.1995 500 m2, 1000 m2 20 m2 116-126 Neni 21, e drejte parablerje

170 118 04.03.1994 Korce Devoll Hasan Emin Hasan Emin Skermo 950 m2 truall Fshati Poloske Nr. 85, 22.02.1995 725 m2 725 m2 116-126

171 126 08.03.1994 Korce Devoll Xhezar Zotolli Idajet Zotolli 15 m2, 60 m2, 936 m2 truall Fshati Arze Nr. 173, 29.06.1995 60 m2, 936 m2 281 m2 715 m2 116-126

172 125 08.03.1994 Korce Devoll Kasem Zotolli Zazbije Zotolli 400 m2 truall Fshati Arze Nr. 172, 30.06.1995 400 m2, 1300 m2 400 m2 116-126

173 119 07.03.1994 Korce Devoll Shyqyri Xhaho Myrvet Xhaho
480 m2, 30 m2, 2940 m2, 1347 m2, 

189 m2 truall
Fshati Çete Nr. 147, 09.12.1994 480 m2, 30 m2, 1347 m2, 189 m2

400 m2, 295 m2, 121 m2, 433 m2, 

297 m2, 128 m2
2038 m2 116-126

174 120 07.03.1994 Korce Devoll Riza Haxhi Hekuran Jajolli 500 m2, 1000 m2, 2500 m2 truall Fshati Poncare Nr. 375, 12.12.1995 725 m2 425 m2 300 m2 116-126

175 121 08.03.1994 Korce Devoll Qemal Sabri Qemal Sabri 1000 m2 truall Fshati Cangonj Nr. 133, 07.10.1994 1000 m2 100 m2 598 m2 116-126

176 122 11.03.1994 Korce Devoll Kristo Karafili Ollga Gjata 651 m2, 180 m2 truall Nr. 177, 22.12.1994 734 m2 426 m2 306 m2 116-126

177 295 23.09.1996 Korce Devoll Eqerem Emin (Mustafaj) 57 dy, 42 dy toke bujqesore Fshati Bozhigrad Nr. 25, 22.11.1999 99 000 m2 288-302

178 297 24.09.1996 Korce Devoll Vehbi Spaho Sabri Spaho 40 dy toke bujqesore Fshati Pilur Nr. 129, 19.06.1997 22 137 m2 288-302
E drejte parablerje e objektit me sip. 

3105 m2

179
1000 m2, 600 m2 truall, 700 m2, 

168 m2 toke
Fshati Vranisht Nr. 33, 17.04.1997 1000 m2, 600 m2, 700 m2, 168 m2 242 m2, 1000 m2 168 m2 288-302

180 288 17.09.1996 Korce Devoll Kristo Karafili Ilia Karafil 14 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 133, 14.07.1997 11 135 m2 288-302

181 296 1996 Korce Devoll Muharrem Rusi Haxhire Agastra Nr. 10, 27.03.2000 Refuzim kerkese 288-302

182 289 17.09.1996 Korce Devoll Xhevair Lici Najada Lici 26.5 dy toke bujqesore Fshati Videhove Nr. 22, 13.12.1996 26 500 m2 288-302

183 290 19.09.1996 Korce Devoll Hasan Becolli Hasan Becolli 27 dy toke bujqesore Fshati Vranisht Nr. 134, 14.07.1997 18 995 m2 288-302

184 291 20.09.1996 Korce Devoll Riti Fetar, Teqeja e Kucit Perfaq. I Komunitetit Bektashian Fshati Kuç Nr. 55, 12.09.2000 Refuzim kerkese 288-302

186 293 23.09.1996 Korce Devoll Besim Spaho Nafije Spaho 51 400 m2 toke bujqesore Nr. 145, 10.09.1997 288-302

187 298 24.09.1996 Korce Devoll Xhafer Daut Farije Shaholli 21 dy toke bujqesore Fshati Poncare Nr. 136, 18.08.1997 21 dy 288-302

188 300 24.09.1996 Korce Devoll Hysen Orhan Hysen Orhan 27 dy toke bujqesore Fshati Cipan Nr. 137, 20.08.1997 17 500 m2 288-302

189 301 24.09.1996 Korce Devoll Ili Bogdani Thoma Bogdani 7 dy toke bujqesore Fshati Tren Nr. 139, 21.08.1997 1750 m2 288-302

190 302 24.09.1996 Korce Devoll Eftali Popllo Lida Tiko 26 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 185, 23.04.1998
4333 m2 Lida Tiko dhe Areti 

Joti
288-302

191 146 25.06.1996 Korce Devoll Vaske Rado Vaske Rado 12 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 84, 18.02.1997 10 988 m2 138-152

192 145 25.06.1996 Korce Devoll Piro Poloska (Bima) Trasheg. Poloska 146 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 1, 21.01.2000
36 500 m2 Pandi Bima, 35 100 

m2 Marika Rado

Nr.41-2020-2321(721), dt 

14.09.2020 shpallje moskompetence
138-152

193 153 25.06.1996 Korce Devoll Besim Kajaj (Karaxhaku) Sefedin Xhuti 14 dy toke bujqesore Fshati Tren Nr. 44, 22.11.1999 14 000 m2 138-152

194 154 25.06.1996 Korce Devoll Bexhet Ali Metolli Fitret Metolli, etj 87 dy toke bujqesore Fshati Dobranj Nr. 186, 18.08.1998 3000 m2 83 772 m2 138-152 E drejte parablerje objekt.

195 Nr. 226, 16.08.1995 228 m2 228 m2 138-152

196 143 24.06.1996 Korce Devoll Kosta Peti Rinka Peti, etj 19 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 15, 14.11.1996 18 868 m2 138-152

197
340 m2, 70 m2, 168 m2 truall, 1150 

m2 toke
Nr. 344, 04.12.1995 70 m2, 168 m2, 132 m2 70 m2, 232 m2, shtepi Kompensim fizik 68 m2 138-152

198 147 25.06.1996 Korce Devoll Llambi Zhuka Kristofor Zhuka, etj 48 dy toke bujqesore Fshati Zicisht Nr. 87, 19.02.1997 48 dy 138-152

199 80 m2, 280 m2, 36 m2 truall Nr. 223, 31.07.1996 40 m2, 36 m2 40 m2, 36 m2 138-152

200 152 25.06.1996 Korce Devoll Xhevat Avdyl (Tarelli) Xhevat Avdyl 36 dy toke bujqesore Fshati Bracanj Nr. 39, 25.07.2000 14 066 m2 138-152

201 150 m2, 1200 m2 toke Nr. 234, 21.08.1995 150 m2, 224 m2 150 m2, 224 m2 138-152

202 151/1 1996 Korce Devoll Llazi Ilo Angjeli Qeleshi Nr. 2, 18.01.2000 Refuzim kerkese 138-152

203 150 25.06.1996 Korce Devoll Simon Tytymçe Krist Tytymçe, etj 2500 m2 toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 121, 30.05.1997 2500 m2 138-152

204 151 25.06.1996 Korce Devoll Kosta Qeleshi Anxheli Qeleshi, etj 10 000 m2 toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 186, 27.05.1998

2000 m2 trash.Anxheli, 

Antoneta, Ilia, Lllambrini. 

333.33 m2 Ana, Marika, 

Mimoza, Liljana, Diana, 

Gjergji Kyçyku.

138-152

205 149 25.06.1996 Korce Devoll Mitat Zhupani Mitat Zhupani 5 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 42, 20.01.1997 5 dy 138-152

206 148 25.06.1996 Korce Devoll Jorgji Zoto Jovan Zoto Nr. 11, 27.03.2000 Refuzim kerkese 138-152

207
179 m2, 85 m2, 330 m2, 452 m2 

truall
Fshati Zicisht Nr. 61, 06.03.1995 452 m2, 330 m2, 45 m2, 179 m2 273 m2 622 m2 138-152

208 144 25.06.1996 Korce Devoll Zenel Hysi Fiqiri Hysi 123 dynym toke bujqesore Fshati Vishocice Nr. 203, 18.08.1998 121 400 m2 138-152

209        -           -            -             -                   -                      - 1000 m2, 1600 m2 truall Nr. 346, 04.12.1995 480 m2, 1600 m2 Komp.fizik 1600 m2, 480 m2 138-152

210 142 24.06.1996 Korce Devoll Apostol Papa Albert Papa Nr. 16, 27.04.2000 Refuzim kerkese 138-152

141 24.06.1996 Korce Devoll Xhemali Keco Demir Keco 8660 m2 toke bujqesore Fshati Baban Nr. 28, 15.01.1997 4330 m2 138-152

140 31.10.1996 Korce Devoll Ismail Spaho Irfan Spaho 25 860 m2 toke bujqesore Fshati Baban Nr. 82, 18.02.1997 22 069 m2 138-152

4500 m2, 300 m2, 616 m2, 625 m2 

truall
Nr. 296, 10.12.1996 4500 m2, 300 m2, 616 m2, 625 m2 2550 m2, 154 m2 300 m2, 471 m2 138-152

Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

139 24.06.1996 Korce Devoll Ilo Talluri Dhora Talluri 13 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 88, 18.02.1997

3178 m2 Dhora, 3178 m2 

Elise, 1059 m2 Erjeta, 1059 

m2 Thoma, 1060 m2 

Dhimitraqi.

138-152

187 m2, 100 m2, 556 m2 truall, 

shtepi 2 kt 339 m2
Nr. 399, 20.12.1995 187 m2, 100 m2 287 m2 138-152

138 24.06.1996 Korce Devoll Hasan Meço Izaet Meço Nr. 21, 27.04.2000 Refuzim kerkese 138-152

345 30.09.1996 Korce Devoll Banush Kondi Selim Kape, etj 130 dy, 9 dy toke bujqesore Fshati Vranisht Nr. 201, 18.08.1998 9 dy

17 025 m2 Sali Kondi, 20 050 

m2 Firdes Kape, 12 335 m2 

Refik Kondi, 17 030 m2 Selim 

Kondi, 5911 m2 Zarife 

Dangelli

317-347

2000 m2, 1000 m2 Fshati Arapaj Nr. 245/1, 02.05.1996 1000 m2, 2000 m2 238 m2 902 m2, 193 m2 317-347
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia riblej 

truallin pronarit

317 26.09.1996 Korce Devoll Nazmi Mulla Nazmi Mulla 48 dy toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 29, 29.05.2000

7697 m2 Hiqmete 

Shenepremte, 11 197.5 m2 

Fevri, Fehmi, Muhamer

317-347 Neni 14, pika c, e drejte parablerje

318 26.09.1996 Korce Devoll Kiço Xole Angjeli Xole, etj 2 dy toke bujqesore Fshati Proger Nr. 32, 22.05.1999 2000 m2. 317-347

320 26.09.1996 Korce Devoll Nikolla (Kole) Donaçi Andoneta Morava 29.5 dy toke bujqesore Fshati Zicisht Nr. 31, 22.09.1999 1/5 e 29 dy=5800 m2 317-347

Nr. 3, 06.03.2000 29.5 dy 655.5 m2 95.5 m2. Komp.fizik 560 m2 317-347

332 30.09.1996 Korce Devoll Aristidh Mihal (Goxha) Aristidh Mihal (Goxha) 81 dy toke bujqesore Fshati Verlen Nr. 40, 20.10.1999 81 000 m2 317-347

333 30.09.1996 Korce Devoll Zarif Spaho Zarif Spaho 22 000 m2 toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 5, 27.01.1999 8696 m2 317-347



337 30.09.1996 Korce Devoll Mazar Fifo (Nuri) Mazar Fifo (Nuri) 76 dy toke bujqesore Fshati Poloske Nr. 39, 29.09.1999

5757 m2 Fjorentina Shaholli, 

6357 m2  Doloreza Begolli, 

7857 m2 Feruze Cucka, 8377 

m2 Azize Lika, 10 857 m2 

Belgjyse Jazxhiu, 10 857 m2 

317-347

341 30.09.1996 Korce Devoll Zenel Hyska Agim Hyska 140 dy toke bujqesore Fshati Sul Nr. 41, 20.10.1999
15 200 m2 Agim Hyska, 21 

600 m2 Demir Hyska
317-347

346 30.09.1996 Korce Devoll Tefik Perparim Hyska Perparim Hyska 140 dy toke bujqesore Fshati Sul Nr. 35, 29.09.1999
Te mos I njohe te drejten e 

kompensimit
S'ka S'ka 317-347

Tefik Zenel Mustafa Yrmet Hyska, etj 6000 m2 truall Fshati Sul Nr. 210/1, 23.09.1996 6000 m2 540 m2, 3420 m2 1420 m2 317-347
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

219 28.06.1996 Korce Devoll Spiro Shopi Spiro Shopi 65 350 m2 toke bujqesore Fshati Tren Nr. 104, 14.04.1997 55 220 m2 211-226 Pa planvendosje

218 28.06.1996 Korce Devoll Sali Rusi Sulejman Rusi 30 dy toke bujqesore Fshati Vishocice Nr. 101, 15.04.1997
7040 m2 Ismet, 4560 m2 

Sulejman
211-226 pa planvendosje

220 28.06.1996 Korce Devoll Nazmi Mulla Nazmi Mulla 14.5 dy toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 11, 31.03.1999 9591 m2 211-226 Pa planvendosje

221 28.06.1996 Korce Devoll Osman Mulla Osman Mulla 40 dy toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 2, 27.01.1999 37 500 m2 211-226 Pa planvendosje

216 28.06.1996 Korce Devoll Selman Meka Selaudin Meka 51 dy toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 105, 22.04.1997 51 000 m2 211-226 Pa planvendosje

217 28.06.1996 Korce Devoll Berti Palloi Berti Palloi Nr. 49, 12.09.2000 Refuzim kerkese 211-226

215 28.06.1996 Korce Devoll Ilia Zoto Petraq Zoto 7 dy toke bujqesore Fshati Zicisht Nr. 50, 12.09.2000 Refuzim kerkese 211-226

214 28.06.1996 Korce Devoll Abil Maho Serveri Maho Fshati Çipan Nr. 51, 12.09.2000 Refuzim kerkese 211-226

213 28.06.1996 Korce Devoll Gurtali Muka Emine Muka 66 dy toke bujqesore Fshati Kuc Nr. 97, 11.04.1997 48 470 m2 211-226 Pa planvendosje

212 28.06.1996 Korce Devoll Seit Nezir Emine Muka 53 dy toke bujqesore Fshati Kuc Nr. 100, 14.04.1997 48 900 m2 211-226 Pa planvendosje

211 28.06.1996 Korce Devoll Petro Bleta Fani Qirjako, Vangjel Bleta 7000 me toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 102, 15.04.1997  7000 m2 211-226 Pa planvendosje

226 28.06.1996 Korce Devoll Abasali Jazxhi Abasali Jazxhi 60 dy toke bujqesore Fshati Cipan Nr. 108, 15.04.1997 50 000 m2 211-226 Pa planvendosje

222 28.06.1996 Korce Devoll Lila Malollari Lila Malollari Fshati Bilisht Nr. 118, 12.09.2000 Refuzim kerkese 211-226

128 08.03.1994 Korce Devoll Ismail Hasan Trash. Spaho 700 m2 toke, 500 m2, 484 m2 truall Fshati Pilur Nr. 49, 08.02.1995 1684 m2 794 m2 127-140

135 1994 Korce Devoll Sulejman Ali Trash. Sino 1000 m2 toke Fshati Bozhigrad Nr. 51, 28.03.1994 1000 m2 127-140 E drejte parablerje e angarit

136 1994 Korce Devoll Besim Axhi Trash. Spaho 500 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 42/1, 23.02.1995 500 m2 500 m2 127-140

137 1994 Korce Devoll Haki Topalli Skender Topalli, etj 3500 m2, 3500 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 66, 23.03.1995 3500 m2, 3500 m2 2150 m2 910 m2 127-140

140 1994 Korce Devoll Sejtali Banush Yrmet Agastra, etj 100 m2, 1580 m2 truall Fshati Baban Nr. 54, 12.04.1994 871 m2 127-140
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

127 1994 Korce Devoll Beqir Merolli Mehmedi Merolli, etj
1500 m2, 2000 m2 toke, 500 m2 

truall
Fshati Trestenik Nr. 63, 17.03.1995 1500 m2, 2000 m2, 500 m2 204 m2 502 m2 127-140

132 1994 Korce Devoll Arif Zhulaku Nezhdat Zhulaku, etj 1088 m2, 1320 m2 Fshati Tren Nr. 160, 15.12.1994 1088 m2, 1320 m2 831 m2 127-140
Neni 21, e drejte parablerje per 320 

m2

129 1994 Korce Devoll Haxhi Halil Neki Staro, etj 1000 m2 truall Fshati Kuc Nr. 57, 15.04.1994 600 m2 162 m2 127-140

130 1994 Korce Devoll Demirali Hasa Remzi Hoxha, etj 2500 m2, 4000 m2, 250 m2 toke Fshati Miras Nr. 322, 16.11.1995 2500 m2, 1657 m2, 250 m2 4407 m2 127-140

131 10.03.1994 Korce Devoll Islam Amit Nazmi Musa, etj 1300 m2, 1400 m2, 300 m2 toke Fshati Macurisht Nr. 326/1, 20.11.1995 1300 m2, 1400 m2, 300 m2 2552 m2 127-140

133 1994 Korce Devoll Haki Hoxha Shaban Hoxha, etj
800 m2, 117 m2, 105 m2 truall, 

6000 m2, 3000 m2, 1000 m2 toke
Fshati Tren Nr. 105, 06.09.1994 5000 m2, dyqan 127-140 E drejte parablerje vatra e kultures

134 10.03.1994 Korce Devoll Mehmet Xhaho Diturije Xhaho, etj
299 m2, 30 m2, 276 m2 truall, 3000 

m2 toke
Fshati Cete Nr. 159, 13.06.1995 299 m2, 30 m2, 276 m2, 1840 m2 286 m2, 105 m2 556 m2 127-140

Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

138 11.03.1994 Korce Devoll Myzafer Hysen Zenepe Hoxha, etj 250 m2, 1500 m2, 250 m2 toke Fshati Proger Nr. 194, 24.07.1995 1500 m2, 250 m2 760 m2 127-140
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

139 15.03.1994 Korce Devoll Seit Spaho Namik Spaho, etj
350 m2, 1600 m2, 315 m2, 454 m2 

truall
Nr. 141, 16.06.1995 900 m2, 454 m2 1354 m2 127-140

449 11.08.1994 Korce Devoll Sheme Zhula Razije Zhula 1000 m2, 400 m2 1698 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 372, 12.12.1995 1000 m2, 400 m2, 1698 m2 1698 m2 439-450

Nr. 3, 13.01.1996 1000 m2, 400 m2, 1532 m2 35 m2, 75 m2, 230 m2, 100 m2 993 m2 439-450
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

441 18.08.1994 Korce Devoll Theano Kotemelo
250 m2, 300 m2, 500 m2, 140 m2, 

160 m2 toke
Fshati Sinice Nr. 393, 18.12.1995 250 m2, 140 m2, 160 m2 250 m2, 140 m2 160 m2 439-450

439 09.08.1994 Korce Devoll Sootir Pandi Ollga Theodhori 400 m2 truall Fshati Hocisht Nr. 357, 06.12.1995 400 m2, 1300 m2 400 m2 439-450

448 08.08.1994 Korce Devoll Ilo Taluri Elisa Talluri
187 m2, 100 m2, 556 m2 toke, 

shtepi 339 m2
Fshati Hocisht Nr. 398, 20.12.1995 187 m2, 100 m2 287 m2 439-450

440 17.08.1994 Korce Devoll Ibrahim Demir Vasfi Shaholli 1500 m2, 210 m2, 900 m2 toke Fshati Çipan Nr. 18, 15.01.1996 Refuzim kerkese 439-450

442 18.08.1994 Korce Devoll Safet Llomi Halime Llomi 712 m2, 872 m2 truall Fshati Ecmenik Nr. 38, 22.02.1995 712 m2, 872 m2 522 m2 439-450
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

443 18.07.1994 Korce Devoll Feti Spaho Rahmije Spahillari 500 m2, 50 m2, 1500 m2 truall Fshati Baban Nr. 13, 15.01.1996 500 m2 500 m2 439-450

444 10.08.1994 Korce Devoll Ilo Tulo (Kurila) Vasilika Kurila 6080 m2, 189 m2 toke Fshati Zicisht Nr. 177, 30.06.1995 3130 m2, 189 m2 2671 m2, 164 m2 250 m2 439-450
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

445 01.08.1994 Korce Devoll Shaban Oran Xhevaire Izeti 240 m2 truall, 40 m2 konak I kt Fshati Arze Nr. 309, 09.11.1995 240 m2, konak 40 m2 112.5 m2, 96.5 m2, konak 40 m2 31 m2 439-450

446 11.08.1994 Korce Devoll Bexhet Sulejman Diturije Spaho 1000 m2 truall Fshati Sul Nr. 378, 13.12.1995 1000 m2 288 m2 439-450

447 11.07.1994 Korce Devoll Koço Çomo Koço Çomo 269 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 299, 31.10.1995 299 m2 269 m2 439-450

450 19.08.1994 Korce Devoll Stefan Thoma Stefan Thoma 255 m2 truall Fshati Proger Nr. 14, 15.01.1996 214 m2 813 m2 439-450

27 11.03.1996 Korce Devoll Gani Kelolli Fize Kelolli, etj 3175 m2 Fshati Cangonj Nr. 1, 02.04.1996 3175 m2 21-35
Vendimi nuk ka planvendosje. E dreje 

parablerje e objekteve

468 m2 truall Nr. 315, 13.11.1995 468 m2 60 m2 21-35

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin 130 m2 dhe 16 m2. 

Neni 21, e drejte parablerje kati I 

dyte I pallatit

22 04.03.1996 Korce Devoll Hakik Berberi Hamza Berberi 69 dynym toke bujqesore Fshati Baban Nr. 45, 17.01.1997 67 201 m2 67 201 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

21 04.03.1996 Korce Devoll Njazi Backa Xhevrije Backa 32 600 m2 toke bujqesore Fshati Sul Nr. 38, 16.01.1997 29 700 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

500 m2, 500 m2 truall Nr. 130, 16.05.1995 500 m2, 500 m2 455 m2 21-35
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

23 05.03.1996 Korce Devoll Selim Dervishi Haire Dervishi, etj 6000 m2 toke bujqesore Fshati Cangonj Nr. 10, 27.08.1996 6000 m2 21-35
Vendimi nuk ka planvendosje. E 

drejte parablerje e objekteve.

25 22.03.1996 Korce Devoll Muharrem Dervishi Lirije Gracari, etj 5370 m2 toke Fshati Cangonj Nr. 3, 09.04.1996 5125 m2 21-35
Vendimi nuk ka planvendosje. E 

drejte parablerje e objekteve.

28 11.03.1996 Korce Devoll Baftijar Demir Shege Myrto 16 000 m2 toke bujqesore Fshati Bracanj Nr. 44, 20.01.1997 11 500 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje 

24 06.03.1996 Korce Devoll Ferit Ago Ferit Ago 19 dy toke bujqesore Fshati Bitincke Nr. 34, 16.01.1997 14 180 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

26 13.02.1996 Korce Devoll Adil Feim Feim Pasho 19 500 m2 toke b ujqesore Fshati Ponçare Nr. 37, 17.01.1997 4875 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

30 11.03.1996 Korce Devoll Ahmet Spaho Fiqerije Spaho, etj 22 dy toke bujqesore Fshati Baban Nr. 165, 09.12.1997 22 dy 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

31 11.03.1996 Korce Devoll Seit Spaho Hamik Spaho, etj 23 274 m2 toke bujqesore Fshati Baban Nr. 174, 13.03.1998
1985 m2 Dafina, 17 536 m2 

trasheg. e tjere
21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

32 11.03.1996 Korce Devoll Ylli Poloska Ylli Poloska 30 dy toke bujqesore Fshati Poloske Nr. 48, 21.07.1997 30 000 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

33 1996 Korce Devoll Dico Karanxha Elise Karanxha 3000 m2 toke bujqesore Fshati Bilisht Nr. 46, 20.01.1997 Mosnjohje kompensimi 21-35

34 25.01.1996 Korce Devoll Mehm et Gegolli Teki Gegolli 18 dynym toke bujqesore Fshati Vranisht Nr. 109, 21.01.1997 2835 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

35 12.03.1996 Korce Devoll Kristo Uci Mitika Uci 14 dy toke bujqesore Fshati Hocisht Nr. 43, 20.01.1997 14 000 m2 21-35 Vendimi nuk ka planvendosje

33 07.03.1997 Korce Kolonje Riza Pasho Isa Male, etj 20 003 dy, 196 ha kullote Kreshove Nr. 29, 12.11.1999 196 ha 720-760

17 06.03.1997 Korce Kolonje Xhafer Pasho Shaban Male 196 ha kullote Kreshove Nr. 30, 12.11.1999 196 ha 720-760

7 10.01.1997 Korce Kolonje Petro Peço Piro Peço 120 ha kullote Leskovik Nr. 5, 07.12.1998 113 ha 720-760
E drejte parablerje per centralin 300 

m2

61 06.10.1998 Korce Kolonje Andon Tasho Thoma Tasho, etj 3250 dy, 148 ha, 133.5 ha pyll Pylli Iger, Pylli Kuqesh Nr. 35, 26.11.1999 133.5 ha 148 ha 720-760

57 18.06.1998 Korce Kolonje Myslim Shahu Myslim Shahu 3178.125 m2 pyll Pylli Kozel Nr. 18, 22.07.1999 1 600 837 m2 720-760

60 14.08.1998 Korce Kolonje Hamit Shahu Refat Shahu, etj 1480 ha pyll Kozel Nr. 20, 17.09.1999 604.832 m2 720-760

42 06.05.1998 Korce Kolonje Koçi Nazarko Trash. Nazarko 165 200 m2 livadh, pyll Helmes Nr. 17, 17.06.1999 16.5 ha 720-760

68 05.03.1999 Korce Kolonje Nuri Shahu Myhiban Shahu, etj 610 500 m2 pyll Kozel Nr. 21, 17.09.1999 597.589 m2 720-760

49 20.05.1998 Korce Kolonje Kozma Zguri Aleksandra, Theodhora Zguri 380 m2 livadh Borove Nr. 14, 18.03.1999 380 m2 720-760

62 06.10.1998 Korce Kolonje Dhimitraq Tasho Dhimiter Tasho 3250 dy pyll, kullote Sarandapor Kuqesh Nr. 33, 18.11.1999 135 ha 171 ha 720-760

9 10.01.1997 Korce Kolonje Memin Hasani Nexhip Hasani 283 288 m2 pyll Qyteze Nr. 2, 01.05.1998 155 064 m2 720-760

54 17.06.1998 Korce Kolonje Muharrem Hasani Hilmije Hasani, etj 849 866 m2 pyll Qyteze Nr. 11, 11.02.1999 465 193 m2 720-760

58 04.08.1998 Korce Kolonje Hilmi Shahu Xhemile Shahu, etj 711 900 m2 pyll Kozel Nr. 19, 22.07.1999 608 454 m2 720-760

10 17.02.1997 Korce Kolonje Xhemal Hasani Aqif Qyteza, etj 155 064 m2 pyll Qyteze Nr. 8, 07.12.1998 155 064 m2 720-760

68 13.10.1998 Korce Kolonje Simeon Gaba Jorgjia Gaba, etj 301.5 ha pyll, kullote Leskovik Nr. 6, 07.12.1998 118.2 ha 720-760

85 17.09.1999 Korce Kolonje Et'hem Hasani Kujtim Hasani 849 866 m2 pyll Qyteze Nr. 23, 30.09.1999 465 193 m2 720-760

40 14.01.1998 Korce Kolonje Hasan Be Caco Pleurat Caco 1000 ha  kullote Mali Gramoz Nr. 4, 21.05,1998 220 ha 720-760



41 22.04.1998 Korce Kolonje Xhemal Selimi Sulejman Selimi, etj 2 754 375 m2 pyll Kozel Nr. 15, 25.05.1999 152.1 ha 720-760

53 17.06.1998 Korce Kolonje Halil Lame Xhevat Lame, etj 849 866 m2 pyll Qyteze Nr. 7, 07.12.1998 465 193 m2 720-760

32 07.03.1997 Korce Kolonje Qemal Sprati Bike Sprati, etj 26 040 m2 pyll, kullote, livadh Selenice Nr. 13, 25.02.1999 10 350 m2 720-760
E drejte parablerje Vaskat e 

peshkimit 14 600 m2

38 08.07.1997 Korce Kolonje Ferit Jaupi Hanemke Jaupi, etj 3714 m2 pyll Selenice Nr. 10, 11.02.1999 2714 m2 720-760

86 25.10.1999 Korce Kolonje Mitat Vehbi Mukades , Fiorentina Vehbiu
565 ha pyll, 18 ha livadh, 100 ha 

kullote

Germenj Shelegur 

Sarandapor
Nr. 26, 04.11.1999 92.5 ha pyll, 2.33 ha t.pyjore 40.5 ha pyll, 2.16 ha t.pyjore 720-760

87 25.10.1999 Korce Kolonje Hajdar Vehbi Duro Vehbi, etj
565 ha pyll, 18 ha livadh, 100 ha 

kullote
               - Nr. 27, 04.11.1996 92.5 ha pyll, 2.33 ha t.pyjore 40.5 ha pyll, 2.16 ha t.pyjore 720-760

59 04.08.1998 Korce Kolonje Koco Xhum a Panajot Xhuma, etj 186 ha pyll, 4 ha t.pyjore Vromonere - Sarandapor Nr. 25, 21.10.1999 33 ha 157 ha 720-760

66 03.03.1999 Korce Kolonje Alit Mezini Alit Mezini 750 dy pyll Fshati Vrepcke Nr. 36, 26.11.1999 75 ha 720-760

18 26.01.1994 Korce Kolonje Thanas Zguri Llambi Zguri, etj 243 m2 truall, 243 m2 banese 2 kt Erseke Nr. 38, 24.11.1994 243 m2, ndertesa 2 kt 243 m2 243 m2 Pa dosar

139 29.08.1994 Korce Kolonje Thanas Dina Vangjeli Dine, etj 312 m2 truall mulli 1 kt Erseke Nr. 69, 04.04.1995 312 m2, mulli 1 kt 115 m2 78.15 m2 233.5 m2 Pa dosar

9/E 29.09.1993 Korce Kolonje Petro Prodani Thoma Prodani, etj 1500 m2 truall Erseke Nr. 71, 04.04.1995 1500 m2 1500 m2 Pa dosar

2000 m2 luadh Erseke Nr. 72, 04.04.1995 2000 m2 125 m2 1775 m2 Pa dosar Neni 21, e drejte parablerje

129 26.08.1994 Korce Kolonje Simon Joti Marjanthi Kosta, etj 134 m2 truall, ndertese 2 kt 134 m2 Erseke Nr. 43, 08.12.1994 134 m2, ndertese 2 kt 134 m2 Pa dosar

111 19.05.2000 Korce Kolonje Vangjel Zani, Zoto Argjil Zoto Thomaidhi Zoto, etj 5989 m2 truall Erseke Nr. 152, 14.12.1995 2370 m2 164 m2 2206 m2 Pa dosar

21 20.09.1993 Korce Kolonje Spiro Laka Marina Laka, etj 150 m2 truall, ndertese 2 kt Erseke Nr. 27, 13.10.1994 150 m2, ndertese 2 kt 150 m2, 224 m2 Pa dosar

191 21.08.1993 Korce Kolonje Spiro Laka Urani Panajotidhi 55 m2 truall, ndertese 2 kt Erseke Nr. 116, 07.09.1995 42.5 m2 42.5 m2 Pa dosar

68 30.08.1993 Korce Kolonje Avni Duro Avni Duro 148.8 m2 truall, shtepi 1 kt Erseke Nr. 126, 28.09.1995 148.8 m2 148.8 m2 Pa dosar

164 28.07.1995 Korce Kolonje Nebi Male Myzejen Meçe, etj 4080 m2 truall Erseke Nr. 168, 18.01.1996 1916 m2 1916 m2 Pa dosar

158 26.08.1994 Korce Kolonje Jorgji Petro Ollga Petro, etj 140 m2 truall, ndertese 2 kt Erseke Nr. 48, 19.01.1995 140 m2, ndertese 2 kt 140 m2 Pa dosar

159 26.98.1994 Korce Kolonje Nikolla Jaho Evangjeli Nikolla Petro 52.5 m2 Erseke Nr. 56, 09.02.1995 52.5 m2 52.5 m2 Pa dosar

45 11.03.1994 Korce Kolonje Qamil Prespa Muhamet Prespa, etj 520 m2, 26 032 m2 truall Erseke Nr. 176, 01.02.1996 24 320 m2 11 432 m2 Pa dosar

64 09.02.1993 Korce Kolonje Keshilli Bektashian I Teqes Erseke 5917 m2 truall, ndertese 1 kt Nr. 33, 03.11.1994 5917 m2 3967 m2 1560 m2 Pa dosar E drejte parablerje e nderteses

9000 m2 toke bujqesore Nr. 34, 10.11.1994 9000 m2 5000 m2 Pa dosar

5/B 30.08.1993 Korce Kolonje Nurie Shkaba 204 m2 Nr. 161, 28.12.1995 204 m2 204 m2 Pa dosar

96 Korce Kolonje Simo Jono Lefteri Paushari Nr. 7, 31.07.1996 22 000 m2 22 000 m2 Pa dosar

913 Korce Kolonje Mikail Prodani Jorgji Prodani 3000 m2 Nr. 129, 19.10.1996 3000 m2, 90 m2 90 m2, 15 m2 2753 m2 Pa dosar

48 Korce Kolonje Kostaq Stefanllari Vasil Stefanllari 80.04 m2 Nr. 97, 30.06.1995 80.04 m2 80.04 m2 Pa dosar

76 1994 Korce Kolonje Taqo Prifti Nr. 132, 30.11.1995 1000 m2 840 m2 Pa dosar E drejte parablerje e objekteve

162 Korce Kolonje Zenel Tafili Tafil Tafili Nr. 162, 28.12.1995 1738 m2 968 m2 Pa dosar

29/30 Korce Kolonje Vangjel Simeoni File Simeoni 1323 m2 Erseke Nr. 149, 14.12.1995 1082 m2 140 m2 230 m2 Pa dosar

Nr. 88, 08.06.1995 433 m2 433 m2 Pa dosar

24 09.02.1994 Korce Kolonje Stavro Pasho Erseke Nr. 30, 27.10.1994 161 m2, 2 dyqane 161 m2 Pa dosar

61 15.12.1993 Korce Kolonje Aleksander Niço Aleksandro Niço 225 m2 truall ndertese 2 kt Erseke Nr. 26, 13.10.1994 225 m2 225 m2 Pa dosar

62 07.09.1993 Korce Kolonje Llambi Kole 200 m2 truall Nr. 29, 20.10.1994 162 m2 162 m2 Pa dosar

152 25.08.1994 Korce Kolonje Kristo Dhono Nr. 31, 27.10.1994 86.5 m2, ndertese 2 kt Ndertese, truall Pa dosar

1870 04.12.2000 Durres Durres Malush Burgija Eqerem Burgjija 1000m2 truall Lagjja 17 Durres Vendimi 603,dt.03.08.2001, Sip.Nj=10000m2 Sip.Kth=7546m2 S'ka Pa dosar

117 27.08.1993 Korce Kolonje Kristo Ziigor Jorgji 11 242 m2 Erseke Nr. 60, 23.02.1995 10 134.5 m2 716 m2 9216 m2
Nr. 327, o7.o8.1995. Komp. 100.98 

m2, Kthim 771 m2
Pa dosar

60 13.01.1994 Korce Kolonje Taqo Shehu Erseke Nr. 54, 02.02.1995 251 m2 174 m2 77 m2 Pa dosar

83 08.11.1993 Korce Kolonje Tarulla Dume 3745 m2 truall Erseke Nr. 169, 01.02.1996 3561 m2, 184 m2 1529 m2, 431 m2 1057 m2 Pa dosar E drejte parablerje e shtepise

26 31.10.1993 Korce Kolonje Shahin Dalipi Xhemal Dalipi Truall, shtepi Erseke Nr. 52, 02.02.1995 192 m2 78 m2 114 m2 Pa dosar

156 30.08.1994 Korce Kolonje Miti Toqe truall, ndertese Erseke Nr. 51, 26.01.1995 156 m2 156 m2 Pa dosar Vendimi pa vule

50 09.03.1994 Korce Kolonje Llambi Kristo 400 m2 truall Erseke Nr. 53, 02.02.1995 400 m2, 1300 m2 245.5 m2 154.5 m2 Pa dosar

12 17.12.1993 Korce Kolonje Skender Agalliu Skender Agalliu 1000 m2 truall Erseke Nr. 12, 14.04.1994 1000 m2 68.6 m2 931.4 m2 Pa dosar

9 29.09.1993 Korce Kolonje Mikail Prodani 2025 m2 truall Erseke Nr. 58, 09.02.1995 2014.5 m2 49 m2 1965.5 m2 Pa dosar

Nr. 103, 06.07.1995 104 m2 48 m2 Pa dosar
Neni 21, e drejte parablerje per 

kinemane

23 15.02.1996 Korce Kolonje Haki Caco Haki Caco 112 000 m2 toke bujqesore Milec Nr. 191, 28.03.2008 107 000 m2

Vendim nr.1730, dt.09.10.2015 I 

Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot.9372 dt.20.10.2015

92-124, 652-683

37 05.04.1996 Korce Kolonje Kazam Tile Maksi Tile, etj
17 200 m2, 37 400 m2 toke 

bujqesore
Radimisht Nr. 117, 10.07.2000 17 200 m2 92-124, 652-683

Nr. 193, 28.03.2003 18 700 m2 92-124, 652-683

45 18.06.1996 Korce Kolonje Kosta Kozma Toqe Argjil Toqe, etj 52 000 m2 toke bujqesore Vodive Nr. 105, 10.02.2000 52 000 m2 92-124, 652-683

Nr. 198, 04.04.2003 51 000 m2 92-124, 652-683

113 26.06.1996 Korce Kolonje Xhemile Çaçi Xhemile Çaçi 22 400 m2 toke bujqesore
Tac I Poshtem, Kabash, 

Kodras
Nr. 107, 24.02.2000 22 400 m2 92-124, 652-683

Nr. 197, 04.04.2003 17 093 m2 92-124, 652-683

78 13.06.1996 Korce Kolonje Hasan Caka Bajram Caka, etj 40 365 m2 toke bujqesore Erseke Milec Nr. 103, 04.02.2000 26 365 m2 92-124, 652-683

Nr. 199, 04.04.2003 26 365 m2 92-124, 652-683

168 28.06.1996 Korce Kolonje Sotir Petro Marianthi Liço 36 800 m2 Prodan Nr. 110, 18.04.2000 36 800 m2 - 7715 m2 92-124, 652-683

Nr. 195, 04.04.2003 29 085 m2 92-124, 652-683

287 27.09.1996 Korce Kolonje Panajot Prifti Pali Prifti 19 000 m2 toke bujqesore Vodice Nr. 109, 18.04.2000 19 000 m2 - 1000 m2 92-124, 652-683

Nr. 196, 04.04.2003 18 000 m2 92-124, 652-683

318 22.04.1998 Korce Kolonje Dhimiter Lazi Simo Lazi 26 700 m2 toke bujqesore Borove Nr. 124, 09.03.2001
1/2 e 26 700 m2, pra 13 350 

m2
92-124, 652-683

Nr. 187, 28.03.2003 Refuzim kerkese 92-124, 652-683

232 19.09.1996 Korce Kolonje Qerim Ismolli Nekije Veseli, etj 21 000 m2 toke bujqesore Sanjollas Nr. 96, 22.04.1999 19 560 m2 92-124, 652-683

Nr. 203, 0404.2003 10 248 m2 92-124, 652-683

928 m2 truall, 512 m2 are Nr. 131, 19.06.1995 928 m2, 512 m2 are 928 m2, 512 m2 92-124, 652-683

12 15.03.1996 Korce Kolonje Kristo Ziko Loni Ziko 47 600 m2 toke bujqesore Bezhan Nr. 95, 22.04.1999 47 336 m2 92-124, 652-683

Nr. 204, 04.04.2003 Refuzim kerkese 92-124, 652-683

264 m2 truall, selishte 1586 m2 Nr. 369, 09.02.1996 264 m2 264 m2 92-124, 652-683

153 28.06.1996 Korce Kolonje Medi Baçe Drita Baçe, etj 16 500 m2 toke bujqesore Mbreshtan Nr. 102, 04.02.2000 16 500 m2 92-124, 652-683

Nr. 200, 04.04.2003 16 500 m2 92-124, 652-683

13 18.03.1996 Korce Kolonje Thoma Ziko Thoma Bezhani 19 600 m2 toke bujqesore Bezhan Nr. 97, 17.06.1999 19 600 m2 92-124, 652-683

Nr. 201, 04.04.2003 19 600 m2 92-124, 652-683

58 30.04.1996 Korce Kolonje Leka Hote Leka Hote 28 000 m2 toke bujqesore Bezhan Nr. 76, 13.05.1998 28 000 m2 92-124, 652-683

Nr. 212, 04.04.2003 28 000 m2 92-124, 652-683

284 27.09.1996 Korce Kolonje Mitro Aleksi Mitro Aleksi 39 000 m2 toke bujqesore Borove Nr. 74, 30.04.1998 37 224 m2 92-124, 652-683

Nr. 276, 04.07.2003 Refuzim kerkese 92-124, 652-683

51 24.04.1996 Korce Kolonje Muharem Sula Rukije Sula, etj 15 000 m2 toke bujqesore Novosele Nr. 111, 18.04.2000 9195 m2 92-124, 652-683

69 08.05.1996 Korce Kolonje Ali Orgocka Ali Orgocka 26 336 m2 toke bujqesore Orgocke Nr. 80, 21.05.1998 25 138 m2 92-124, 652-683

Nr. 210, 04.04.2003 25 138 m2 92-124, 652-683



97 13.06.1996 Korce Kolonje Nevruz Pelivani Merjeme Shkkembi 33 600 m2 toke bujqesore Qafezez Nr. 114, 24.05.2000 32 150 m2 92-124, 652-683

Nr. 192, 28.03.2003 32 150 m2 92-124, 652-683

13 05.12.1995 Korce Kolonje Peti Andrea Vangjel Konini, etj 4600 m2 toke bujqesore Borove Nr. 99, 24.06.1999 4600 m2 92-124, 652-683

Nr. 202, 04.04.2003 4600 m2 92-124, 652-683

42 17.04.1996 Korce Kolonje Sefer Kaso Hetemih Saliu, Hiqmete Azizi 19 500 m2 toke b ujqesore Benjeze Nr. 122, 09.03.2001 15 250 m2 92-124, 652-683

Nr. 189, 28.03.2003 15 250 m2 92-124, 652-683

156 28.06.1996 Korce Kolonje Miti Hote Miti Hote 39 000 m2 toke bujqesore Bezhan Nr. 81, 21.05.1998 33 940 m2 92-124, 652-683

Nr. 209, 04.04.2003 28 940 m2 92-124, 652-683

160 28.06.1996 Korce Kolonje Rafail, Sarandi Loshi Kaliopi Loshi, etj 20 000 m2 toke bujqesore Shales Nr. 82, 21.05.1998 20 000 m2 92-124, 652-683

Nr. 208, 04.04.2003 20 000 m2 92-124, 652-683

20 20.08.1996 Korce Kolonje Hajdar, Xhevat, Mitat Vehbiu Sembije Vehbiu, etj 213 000 m2 toke bujqesore Leskovik Nr. 121, 30.11.2000 156 018 m2 92-124, 652-683

133 27.06.1996 Korce Kolonje Hysen, Muhamet Latifi Tahir Latifi, etj 92 400 m2 toke bujqesore Qafezez Nr. 123, 09.03.2001 90 436 m2 92-124, 652-683

Nr. 188, 28.03.2003 90 436 m2 92-124, 652-683

115 26.06.1996 Korce Kolonje Nevruz Xhomaqi Ervehe Xhomaqi, etj 64 400 m2 toke bujqesore Bejkove Nr. 112, 18.04.2000 43 998 m2 92-124, 652-683

Nr. 194, 04.04.2003 43 998 m2 92-124, 652-683

190 21.05.1998 Korce Kolonje Rrapo Çeço Ibrahim Çeço, etj 68 300 m2 toke bujqesore Starje Nr. 78, 21.05.1998 63 200 m2 92-124, 652-683

Nr. 211, 04.04.2003 63 200 m2 92-124, 652-683

15 1996 Korce Kolonje Kristo Jorgji Aleksandra Qirjazi 47 600 m2 toke bujqesore Prodan Nr. 213, 04.04.2003 36 358 m2 92-124, 652-683

220 19.09.1996 Korce Kolonje Alush Isaj Avni Isaj 731.5 dy toke bujqesore Kreshove Nr. 120, 31.10.2000 181 000 m2 92-124, 652-683

Nr. 277, 04.07.2003 Refuzim kerkese 92-124, 652-683

759/1 01.04.1996 Korce Devoll Beshir Cane Feruze Cane 750 m2 truall Bilisht Nr. 264, 17.10.1996 750 m2 57 m2, 590 m2 98 m2 751-765                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

756 29.03.1996 Korce Devoll Sotir Konomi Pandi Konomi 2000 m2 toke Fshati Ziçisht Nr. 12, 23.01.1997 1520 m2 1103 m2 417 m2 751-765

755 29.03.1996 Korce Devoll Haki Dervishi Seladin Tepalli 3500 m2, 3500 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 150, 09.04.1996 875 m2 70 m2, 440 m2 365 m2 751-765

752 28.03.1996 Korce Devoll Kasem Jashar Ali Arapi 225 m2 truall, 1140 m2 toke Bilisht Nr. 281, 19.11.1996 1140 m2 200 m2 940 m2 751-765

765 20.09.2004 Korce Devoll Nefail, Shaban Talo Zyhdi Talo 4500 m2 toke Fshati Tren Nr. 100, 27.06.1999 4500 m2, 300 m2, 616 m2, 625 m2 2400 m2 100 m2 751-765

764 18.04.1996 Korce Devoll Zenel Ago Zenel Ago 2650 m2, 2700 m2 truall Fshati Kuc Nr. 32, 21.04.1997 720 m2, 2450 m2 3010 m2 751-765 Neni 21, E drejte parablerje

763 26.03.1996 Korce Devoll Haxhi Meka Agim Meka 2500 m2 toke Bilisht Nr. 157, 11.04.1996 2500 m2 430 m2 2070 m2 751-765

762 11.04.1996 Korce Devoll Sejfulla Agolli Refiko Agolli 1500 m2, 1030 m2, 500 m2 truall Fshati Stropan Nr. 288, 05.12.1996 1864 m2 1069 m2 751-765
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

761 04.04.1996 Korce Devoll Xhafer Meka Xhafer Meka 2790 m2 toke Bilisht Nr. 183, 03.06.1993 2790 m2 2790 m2 751-765

760 29.03.1996 Korce Devoll Arif Emin Lola Qose 4500 m2, 1500 m2 toke Fshati Menkulas 4500 m2 4500 m2, 1500 m2 4500 m2, 1500 m2 751-765

759 03.04.1996 Korce Devoll Reshat, Demireha Gora Sabire Zene, Gurije Gora 300 m2 are Bilisht Nr. 195, 18.06.1996 187.5 m2 164 m2 23.5 m2 751-765

758 29.03.1996 Korce Devoll Kosta Pano Vasil Pano 110 m2, 156 m2, 24 m2 toke Fshati Ziçisht Nr. 104, 26.07.1999 Refuzim kerkese 751-765

757 29.03.1996 Korce Devoll Thoma Andoni Sotir Andoni 300 m2 toke Fshati Ziçisht Nr. 180, 30.05.1996 300 m2 300 m2 751-765

753 28.03.1996 Korce Devoll Vangjel Bullaci Marjana Bullaci 243 m2, 390 m2, 577 m2 toke Bilisht Nr. 177, 20.05.1996 577 m2, 243 m2 577 m2 243 m2 751-765

751 07.03.1996 Korce Devoll Nasice Sfetko Fanika Grapshi 350 m2, 1100 m2 toke Fshati Proger Nr. 53, 05.12.1997 550 m2, 1100 m2 550 m2, 390 m2 15 m2 751-765
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

291 25.03.1994 Korce Devoll Refat Sali Fitret Matolli 450 m2 truall, 600 m2 toke Fshati Sul Nr. 206, 26.07.1995 393 m2 110 m2 283 m2 281-295

295 1994 Korce Devoll Koli Demiri Loni Progri 150 m2 truall, 1 shtepi Fshati Proger Nr. 99, 25.08.1994 1 shtepi, truall 150 m2 281-295

281 30.03.1994 Korce Devoll Hasan Hoxha Hetem Hoxha
4000 m2, 1000 m2 toke, 1000 m2 

truall
Fshati Miras Nr. 207, 31.07.1995 3102 m2 2602 m2 281-295

282 30.03.1994 Korce Devoll Ana Kristo Shkurti Nuni Plaku 250 m2, 112 m2, 82 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 190, 19.07.1995 250 m2, 112 m2, 82 m2 183.8 m2, 86 m2, 82 m2 281-295
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

283 30.03.1994 Korce Devoll Hysen Jashar Qibrie Bylyku
2700 m2, 100 m2, 1000 m2, 2118.5 

m2 toke
Fshati Kuç Nr. 91, 04.05.1995 2006 m2, 2201 m2 150 m2, 255 m2 1471 m2 281-295

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

285 30.03.1994 Korce Devoll Demir Myslym Vullnete Veli 500 m2, 450 m2 toke Fshati Koshnice Nr. 261, 21.09.1995 500 m2 500 m2 281-295

284 30.03.1994 Korce Devoll Theofil Temo Vangjush Temo 441 m2 truall, 820 m2 pemishte Fshati Hoçisht Nr. 116, 02.05.1995 441 m2, 820 m2 402 m2 270 m2 281-295

286 30.03.1994 Korce Devoll Sajbedin Hysni Muazes Kambo
1000 m2 truall, 3000 m2, 130 m2, 

4500 m2 toke
Fshati Verlen Nr. 102, 14.04.1995 1000 m2, 130 m2 600 m2 270 m2 281-295

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

288 30.03.1994 Korce Devoll Nuri Topalli Muhamar Topalli 3400 m2, 1120 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 35, 18.01.1996 3400 m2 1800 m2 721 m2 281-295

287 03.03.1994 Korce Devoll Anesti Furxhi Anesti Furxhi 160 m2 truall Fshati Proger Nr. 349, 04.12.1995 160 m2 160 m2 281-295

290 25.03.1994 Korce Devoll Bexhet Metolli Fitret Metolli
576 m2, 228 m2, 1292 m2, 456 m2 

truall
Fshati Dobranj Nr. 226, 16.08.1995 228 m2 228 m2 281-295

289 30.03.1995 Korce Devoll Ahmet Myslym Femije Mixha 300 m2, 2000 m2 toke Fshati Baban Nr. 352, 05.12.1995 846 m2 846 m2 281-295

292 30.03.1994 Korce Devoll Hysen, Shaban Ibrahim Zarife Xhihani 1000 m2 toke Fshati Bicke Nr. 385, 14.12.1995 766 m2 466 m2 300 m2 281-295

293 30.03.1994 Korce Devoll Spiro Popllo Petro Popllo 282 m2, 2000 m2, 1500 m2 Fshati Hoçisht Nr. 182, 28.04.1995 280 m2 280 m2 281-295

Nr. 92, 13.02.1996 282 m2, 2000 m2, 1500 m2 280 m2, 250 m2, 130 m2, 1020 m2 140 m2 281-295
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

294 31.03.1994 Korce Devoll Naim Maxhe Koço Maxhe 470 m2, 520 m2, 240 m2 truall Fhati Hoçisht Nr. 355, 06.12.1995 520 m2, 240 m2 520 m2, 240 m2 281-295

698 19.12.1995 Korce Devoll Sejdali Pysqyli Selami Pysqyli 2244 m2 truall Fshati Çipan Nr. 240, 17.09.1996 2244 m2 208 m2 911 m2

Nr. 121, 28.01.2000. Anullim I pikes 

1/c te Vend. Nr. 240, 09.01.1996 

dhe kthimi I siperfaqes 104 m2

691-710
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

700 24.06.1996 Korce Devoll Njaze Velisha Hyrije Kulla 1100 m2, 700 m2, 3000 m2 truall Fshati Trestenik Nr. 201, 24.06.1996 1100 m2, 400 m2, 3000 m2 1040 m2, 200 m2 1960 m2, 105 m2 691-710
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

704 04.01.1996 Korce Devoll Xhevdet Kapshtica Mukades Kapshtica 1500 m2 toke Nr. 2, 10.01.1997 1437 m2 257 m2 691-710

Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit. Neni 12, t'I paguajne qera 

ose t'ia riblejne truallin pronarit

691 21.11.1995 Korce Devoll Sotir Doni Kostaq Necka
216 m2, 40 m2, 196 m2, 240 m2, 

190 m2, 120 m2 truall
Fshati Ziçisht Nr. 217, 25.07.1996 240 m2, 120 m2 240 m2 45 m2 691-710

Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

692 01.12.1995 Korce Devoll Tefik Hyska Hamdije Hyska 5682 m2, 500 m2 truall Fshati Sul Nr. 210, 18.07.1996 5682 m2, 500 m2 3311 m2 300 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

Tefik, Zenel Mustafa 6000 m2 truall Fshati Sul Nr. 210/1, 23.09.1996 6000 m2 540 m2, 3420 m2 1420 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

693 12.12.1995 Korçe Devoll Nesim Sefedin Sefedin Lumi 5000 m2 toke Fshati Koshnice Nr. 52, 25.01.1996 5000 m2 5000 m2 691-710

694 05.12.1995 Korçe Devoll Xhemali Demir Pakise Kurti 1000 m2 toke Fshati Bicke Nr. 371, 12.12.1995 1000 m2 767 m2 691-710

Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit. Neni 12, t'I paguajne qera 

ose t'ia riblejne truallin pronarit

695 07.12.1995 Korce Devoll Alim Veli Harif Karaxhuku 1000 m2 toke Fshati Tren Nr. 15, 24.01.1996 1000 m2 900 m2 100 m2 691-710

696 13.12.1995 Korce Devoll Ish Vakef Mysliman Komisioni I Fese Myslimane 600 m2 truall Fshati Grace Nr. 390, 15.12.1995 600 m2 480 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

697 15.12.1995 Korce Devoll Qazim, Tahir Mullaj Adil Mullaj 3000 m2, 4500 m2 toke Fshati Cipan Nr. 34, 08.05.1997 2040 m2, 2485 m2 412 m2, 581 m2 3368 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

699 21.12.1995 Korce Devoll Refat Islam Fitret Zaci 750 m2 toke Fshati Miras Nr. 396, 21.12.1995 750 m2 750 m2 691-710

701 04.01.1996 Korce Devoll Hysen Gjiriti Makbule Gjiriti 500 m2, 1000 m2, 800 m2 toke Fshati Grace Nr. 118, 24.01.1996 500 m2, 1000 m2, 800 m2 873 m2, 50 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

702 04.01.1996 Korce Devoll Eqerem Spaho Nafije Spaho 100 m2, 600 m2, 2000 m2 truall Fshati Baban Nr. 70, 02.02.1996 600 m2, 2000 m2 2600 m2 691-710

703 04.01.1996 Korce Devoll Trimi Strati Eleni Strati 75 m2 truall Fshati Proger Nr. 118, 12.03.1996 75 m2 30 m2 45 m2 691-710

705 06.01.1996 Korce Devoll Mustafa Veliu Idajete Bejleri 8000 m2 toke, 1000 m2 truall Fshati Vishocice Nr. 21, 20.02.1997 1000 m2, 3570 m2 175 m2, 695 m2, 660 m2, 100 m2 1000 m2, 1735 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

707 03.01.1996 Korce Devoll Pandi Dushku Tatjana Dushku 2000 m2 toke Fshati Ziçisht Nr. 216, 25.07.1996 2000 m2 430 m2 691-710
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

708 04.01.1996 Korce Devoll Gurtali Zenel Saime Pleshti 3000 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 154, 09.04.1996 3000 m2 3000 m2 691-710

709 05.01.1996 Korce Devoll Hamdi Starja Halim Starja 3112 m2 toke Fshati Kuc Nr. 8, 20.01.1997 2845 m2 2845 m2 691-710

710 05.01.1996 Korce Devoll Sadik Myftar Mustafa Shamo 2000 m2 toke Fshati Bicke Nr. 32, 18.01.1996 2000 m2 1790 m2 691-710
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

908 04.12.1003 Korce Devoll Riza Kovaçi Gjergji Kovaçi 250 m2 truall Fshati Proger Nr. 25, 12.12.2003 245 m2 81-910

910 19.01.2004 Korce Devoll
Komuniteti Mysliman, Myftinia 

Korce
Dashamir Qeraxhi 3300 m2, 3000 m2 toke Fshati Pilur Nr. 29, 10.09.2004 3350 m2 370 m2 2980 m2 81-910

706 1996 Korce Devoll Ibrahim Shehu Hysen Shehu 1000 m2 toke Fshati Pilur Nr. 7, 27.09.2002 1000 m2 248 m2 81-910

637 1994 Korce Devoll Zija Shkembi Agim Shkembi 1220 m2 truall Fshati Pilur Nr. 21, 25.07.2003 920 m2 81-910

906 05.11.2002 Korce Devoll Koli Priftuli Dhimiter Priftuli 192 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 24, 05.12.2003 192 m2 192 m2 81-910

886 27.09.2002 Korce Devoll Sota Korani Sotiraq Pine
2000 m2, 2000 m2, 2000 m2, 2000 

m2, 8000 m2 toke
Fshati Hoçisht Nr. 6, 27.09.2002 8000 m2 8000 m2 81-910



899 08.06.2001 Korce Devoll Myrteza Hetem Haki Hoxha 300 m2, 700 m2 truall Fshati Vranisht Nr. 1, 27.09.2001 98.25 m2 98.25 m2 81-910

896 14.04.2001 Korce Devoll Servet Bode Servet Bode 1170 m2 truall Fshati Rakicke Nr. 16, 21.03.2003 1170 m2 1170 m2 81-910

81 08.05.2001 Korce Devoll Ali Beqir Skender Dervishi 2000 m2 are Fshati Bilisht Nr. 3, 27.09.2002 Refuzim kerkese 81-910

227 1994 Korce Devoll Vesel Emin Sino Xheviko Vrioni (Kollunaku) 320 m2 toke ndertimi, shtepi Fshati Miras Nr 3, 04.02.2002 750 m2 750 m2 81-910

895 06.02.2001 Korce Devoll Faik Abedin Rapi Hydai Rapi 3570 m2 toke Fshati Pilur Nr. 4, 12.04.2002 Refuzim kerkese 81-910

905 05.09.2002 Korce Devoll Dylber Karaxhuku Dylber Karaxhuku 800 m2 toke Fshati Tren Nr. 20, 18.07.2003 800 m2 580 m2 81-910

595 1994 Korce Devoll Faik Zyfi Zyfer Zyfi 1320 m2 toke Fshati Dobranj Nr. 17, 28.03.2003 1410 m2 1410 m2 81-910

754 1996 Korce Devoll Ali Demiri Riza Olli 500 m2, 236 m2 truall Fshati Poloske Nr. 14, 12.03.2003 Refuzim kerkese 81-910

809 Korce Devoll Abedin Xhafi Ylli Xhafi 1112 m2, 1490 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 15, 12.03.2003 Refuzim kerkese 81-910

811 Korce Devoll Besim Kaja Sefedin Xhuti 600 m2 truall Fshati Tren Nr. 12, 31.01.2003 Refuzim kerkese 81-910

603 1994 Korce Devoll Thoma, Kosta Bima Kristaq Shkodrani 173 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 8, 18.10.2002 173 m2 173 m2 81-910

159 1994 Korce Devoll Rasim Holli Bardhyl Olli 1604 m2, 1000 m2 truall Fshati Poloske Nr. 19, 30.04.2003 Refuzim kerkese 81-910

893 01.12.2000 Korce Devoll Ilirjan Muci Ilirjan Muci Fshati Cete Nr. 26, 26.03.2004 Refuzim kerkese 81-910

833 1997 Korce Devoll Koli Teli Thoma Teli 838 m2, 400 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 18, 30.04.2003 1238 m2 1238 m2 81-910

904 17.05.2002 Korce Devoll Jonuz Taho Hava Shkembi 5690 m2 toke Fshati Vranisht Nr. 27, 16.04.2004 2540 m2 2540 m2 81-910

680 1995 Korce Devoll Habil Ismail Çlirim Hoxha 300 m2, 200 m2, 1000 m2 truall Fshati Miras Nr. 2, 04.02.2002 1500 m2 1500 m2 81-910

894 14.12.2001 Korce Devoll Shaban Dule Gezim Dule 600 m2 truall Fshati Miras Nr. 5, 19.04.2002 396 m2 144 m2 192 m2 81-910 E drejte parablerje e angarit 60 m2

677 1995 Korce Devoll Hysen Sulejman Xhevriko Dule 1700 m2 toke Fshati Miras Nr. 10, 31.01.2003 Refuzim kerkese 81-910

649 Korce Devoll Ismail Jashar Syrja Kape 3500 m2 toke Fshati Tren Nr. 9, 31.01.2003 Refuzim kerkese 81-910

744 1996 Korce Devoll Haki Alim Ziqiri Bode 15 100 m2 toke Fshati Rakicke Nr. 11, 31.01.2003 Refuzim kerkese 81-910

883 2000 Korce Devoll Sami Sulejman Trifon Bejleri 1200 m2 toke Fshati Vishocice Nr. 13, 31.01.2003 Refuzim kerkese 81-910

650 30.11.1994 Korce Devoll Zylyftar Ymer Mine Hoxha 1000 m2 truall Fshati Menkulas Nr. 202, 22.08.1995 1000 m2 326 m2 631-650
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

500 m2, 1000 m2, 1000 m2 toke Nr. 202/1, 23.08.1995 1000 m2, 500 m2, 914 m2 180 m2 631-650
Neni 12, t'I pagujne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

647 17.11.1994 Korce Devoll Metush Hoxha Fitret Hoxha 500 m2, 1900 m2 truall Fshati Poncare Nr. 323, 22.11.1995 500 m2, 1900 m2 194 m2 500 m2, 86 m2 631-650

648 31.08.1994 Korce Devoll Emin Hyska Teki Hyska
1000 m2, 5000 m2, 500 m2, 1400 

m2 truall
Fshati Poncare Nr. 1, 20.02.2001 Refuzim kerkese 631-650

646 31.09.1994 Korce Devoll Baftjar Seit Seit Zorba 250 m2 truall Fshati Bozhigrad Nr. 646, 12.03.1996 250 m2 250 m2 631-650

645 22.09.1994 Korce Devoll Sefedin Rexhep Kama Myrte 2000 m2 toke Nr. 158, 15.12.1994 2000 m2 1740 m2 260 m2 631-650

644 31.08.1994 Korce Devoll Hysni Zaçi Neko Zaçe 400 m2, 150 m2 truall Fshati Bozhigrad Nr. 129, 30.09.1994 400 m2, 150 m2, 250 m2 631-650

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit. Neni 21, e 

drejta e parablerjes.

638 31.08.1994 Korce Devoll Spiro Temo Efigjeni Temo 220 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 244, 25.09.1996 220 m2 220 m2 631-650

641 31.08.1994 Korce Devoll Xhemal Hysi Xheviko Hysi 1000 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 6, 17.01.1995 1000 m2 631-650
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

643 30.08.1996 Korce Devoll Tahir Lukra Ismete Spaho 250 m2, 1000 m2, 1400 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 259, 14.10.1996 1240 m2, 250 m2 500 m2 250 m2 631-650
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

642 18.12.1995 Korce Devoll Sulejman Pellumbi Ifakat Pellumbi 700 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 108, 26.07.1999 700 m2 457 m2 243 m2 631-650

640 31.08.1994 Korce Devoll Rasim Ismail Trash. Kambolli 600 m2, 6000 m2 truall Fshati Poloske Nr. 94, 29.01.1999 600 m2, 2700 m2 3150 m2 631-650

639 30.08.1994 Korce Devoll Ramadan Hysi Hajrije Hysi 1200 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 11, 08.01.1996 1200 m2 450 m2 631-650

636 31.08.1994 Korce Devoll Fejzi Llenga Fejzi Llenga
24 m2, 120 m2, 70 m2, 300 m2 

truall
Fshati Koshnice Nr. 142, 20.06.1995 70 m2, 24 m2, 300 m2, 120 m2 120 m2 631-650

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

635 31.08.1994 Korce Devoll Vesel Ali Gjyle Spaho 300 m2, 1000 m2 truall Fshati Pilur Nr. 273, 04.11.1996 300 m2, 1000 m2 560 m2 631-650

634 31.08.1994 Korce Devoll Hasan Mehmet Liri Zaimi 1000 m2, 2000 m2, 3000 m2 truall Fshati Verlen Nr. 275, 13.11.1996 390 m2, 850 m2 690 m2 390 m2, 160 m2 631-650

633 31.08.1994 Korce Devoll Xhevat Tarelli Xhevat Tarelli 150 m2, 1200 m2 toke Fshati Bracanj Nr. 234, 21`.08.1995 150 m2, 224 m2 150 m2, 224 m2 631-650

632 31.08.1999 Korce Devoll Selami Tarelli Selami Tarelli 150 m2, 1200 m2, 1000 m2 truall Fshati Bracanj Nr. 102, 06.07.1999 150 m2, 1200 m2 1350 m2 631-650

631 30.08.1994 Korce Devoll Elmas Xhamija, Sulejman Alush Lirije Xhamija 300 m2, 3500 m2, 100 m2 truall Nr. 274, 20.09.1995 300 m2, 682 m2 300 m2 631-650
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

257 29.03.1994 Korce Devoll Jonus Ajçe Enverie Ajçe, etj
1000 m2, 5000 m2, 5000 m2, 1100 

m2, 2500 m2
Fshati Bitincke Nr. 87, 06.04.1995 Refuzim kerkese 251-262

Nr. 297, 06.11.1995 3062 m2, 1768 m2, 620 m2 252 m2, 415 m2, 1064 m2 620 m2 251-262
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

252 28.03.1994 Korce Devoll Banush Gjiriti Safet Gjiriti
700 m2, 1300 m2, 300 m2, 2000 m2, 

2000 m2 truall
Fshati Grace Nr. 121, 15.09.1996 1300 m2 251-262

Nr. 53, 24.01.1996
700 m2, 300 m2, 2000 m2, 2000 m2, 

1300 m2
728 m2, 1300 m2, 105 m2 700 m2, 950 m2 251-262

256 25.03.1994 Korce Devoll Kosta Peti Kosta, Xhimi Peti 340 m2, 70 m2, 168 m2, 1150 m2 Fshati Hoçisht Nr. 344, 04.12.1995 70 m2, 168 m2, 132 m2 70 m2, 232 m2 68 m2 251-262

253 1994 Korce Devoll Kasem Qoshe Fetije Qoshe, etj
916 m2, 5292 m2, 1071 m2, 2357 

m2
Fshati Cete Nr. 68, 27.05.1994 7129 m2 2260 m2, 2150 m2, 2281 m2 110 m2, 2070 m2 251-262

251 28.03.1994 Korce Devoll Sotir Kuli Mulli truall Fshati Verlen Nr. 238, 24.08.1995 Refuzim kerkese 251-262

254 28.03.1994 Korce Devoll Nexhat Dajlan Resmije Hajderlliu, etj 4500 m2 toke Fshati Sul Nr. 170, 27.12.1994 4500 m2 570 m2, 270 m2, 512 m2 251-262
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

255 29.03.1994 Korce Devoll Zenel Hysi Qamil Hysi, etj 1000 m2 truall, 1600 m2 toke Fshati Vishocice Nr. 346, 04.12.1995 480 m2, 1600 m2 1600 m2, 480 m2 251-262

258 29.03.1994 Korce Devoll Safet Seit Safet Seit 500 m2 toke Fshati Grace Nr. 347, 04.12.1995 500 m2 200 m2 300 m2 251-262

259 28.03.1994 Korce Devoll Halit Pysqyli Ajko Pysqyli, etj 2236 m2 truall Fshati Cipan Nr. 321, 16.11.1995 1924 m2 137 m2 1455 m2 251-262
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

260 21.03.1994 Korce Devoll Kimet Xhemali Lulo Kimet Xhemali Lulo
360 m2 truall, 1300 m2, 4000 m2 

toke
Fshati baban Nr. 204, 27.07.1995 360 m2, 1362 m2, 808 m2 251-262

261 29.03.1994 Korce Devoll Jovan Cili Kosta Cili, etj
202 m2, 40 m2, 130 m2, 56 m2 

truall
Nr. 191, 20.07.1995 Refuzim kerkese 251-262

262 29.03.1994 Korce Devoll Adil Lico Halit Lico 910 m2 truall, 147 m2 toke Fshati Çete Nr. 65, 13.03.1995 910 m2, 147 m2 910 m2, 147 m2 251-262

316 11.04.1994 Korce Devoll Hymet Hajderlliu Merzan Harderlliu
394 m2, 300 m2, 2268 m2 truall, 

shtepi
Fshati Sul Nr 140, 14.06.1995 394 m2, 300 m2, 2268 m2, shtepi 690 m2, 290 m2, shtepi 1982 m2 306-320

317 11.04.1994 Korce Devoll Hasan Braka Muharrem Braka 139 m2, 900 m2 truall Fshati Poloske Nr. 243, 31.08.1995 139 m2, 900 m2 84 m2 120 m2 306-320

309 31.03.1994 Korce Devoll Qamil Dragoti Lumturi Agastra 1050 m2, 2200 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 71, 29.03.1995 1050 m2 1050 m2 306-320

2800 m2 toke Nr. 42, 23.01.1996 2800 m2 830 m2 1970 m2 306-320

318 1994 Korce Devoll Skender Ajdar Skender Shaholli 1200 m2 toke Fshati Grace Nr. 80, 11.07.1994 579 m2 630 m2 306-320

314 11.03.1994 Korce Devoll Dervish Hamit Dervish Hamit 250 m2, 380 m2, 250 m2 truall Fshati Vidohove Nr. 21, 30.01.1995 250 m2, 380 m2, 250 m2 880 m2 306-320

319 30.03.1994 Korce Devoll Arif Pashollari Mevlude Lico 1000 m2 toke, 500 m2 truall Fshati Vishocice Nr. 78, 03.04.1995 Refuzim kerkese 306-320

Nr. 101, 21.04.1995 500 m2 500 m2 306-320

500 m2, 1000 m2, 3756 m2 truall Nr.397, 21.12.1995 2660 m2, 2125 m2 160 m2, 2125 m2 1060 m2 306-320

320 14.04.1994 Korce Devoll Eroni Tefik, Qazim Tefik Qazim Hoxha 1300 m2 toke Fshati Poncare Nr. 168, 29.06.1995 Refuzim kerkese 306-320

306/1 31.03.1994 Korce Devoll Dhiogjen Spirollari Dhiogjen Spirollari 528 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 109, 28.04.1995 528 m2 528 m2 306-320

307 31.03.1994 Korce Devoll Halim Jazxhi Nuriman Jazxhi 4500 m2, 475 m2 truall Fshati Verlen Nr. 356, 06.12.1995 475 m2, 4500 m2 115 m2, 1970 m2 360 m2 306-320
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

308 1994 Korce Devoll Veli Mustafa Nevruze Bajraktari 40 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 58, 20.04.1994 20 m2 20 m2 306-320

310 1994 Korce Devoll Baftjar Demir Shege Myrto 400 m2 truall Fshati Gracanj Nr. 93, 08.02.1994 200 m2 50 m2 306-320

311 1994 Korce Devoll Teki Hysa Arife Kanina 800 m2, 200 m2, 5000 m2 toke Fshati Bracanj Nr. 100, 25.08.1994 306-320

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit. Neni 21, e 

drejta e parablerjes.

Nr. 74, 04.04.1995
Per sip. 400 m2 te kerkoje lirimin e 

truallit.
306-320

312 06.04.1994 Korce Devoll Riza Jashar Faiko Zaimi 700 m2 truall, 400 m2 toke Fshati Verlen Nr. 240, 24.08.1995 700 m2, 120 m2 120 m2, 700 m2 306-3201

313 23.03.1994 Korce Devoll Hamdi, Ismail, Gure Bajraktari Mynevere Bajraktari 520 m2, 600 m2, 150 m2 truall Fshati Cangonj Nr. 279, 23.10.1995 520 m2, 600 m2 175 m2, 26 m2 293 m2 306-320

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit. Neni 21, e 

drejta e parablerjes.

315 11.04.1994 Korce Devoll Myslym Zenuni Riza Zenuni
8 m2 truall, 225 m2, 200 m2, 500 

m2, 300 m2 toke, mulli 6x4x2
Fshati Videhove Nr. 159, 15.12.1994 Truall 59/1, 59/2, 59/5, 59/6 800 m2, mulliri 225 m2 306-320

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

623 30.08.1994 Korce Devoll Ali Spaho Sanije Spaho 1000 m2, 1000 m2, 920 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 218, 23.10.1995 330 m2, 960 m2, 90 m2 960 m2, 90 m2 611-630
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

625 30.08.1994 Korce Devoll
Demir, Rexhep, Jashar, Xhaferr 

Kutrolli

Demir, Rexhep, Jashar, Xhaferr 

Kutrolli
3000 m2 truall Fshati Kapshtice Nr. 10, 20.02.2001 Refuzim kerkese 611-630

624 30.08.1994 Korce Devoll Qamil Asan Qazibe Bylykbashi 1000 m2, 2500 m2 truall Fshati Trestenik Nr. 199, 26.06.1996 1000 m2, 2500 m2 100 m2, 1480 m2 900 m2 611-630
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

626 30.08.1994 Korce Devoll Nesim Sulejman Neki Bylyku
250 m2, 1400 m2, 2700 m2, 2800 

m2 toke
Fshati Trestenik Nr. 189, 05.06.1996 250 m2, 1400 m2, 1600 m2 1000 m2, 1385 m2 250 m2, 215 m2 611-630 Neni 21, e drejte parablerje



629 29.08.1994 Korce Devoll Istref Mydin Vasfie Aliaj 750 m2, 275 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 2, 20.02.2001 Refuzim kerkese 611-630

628 30.08.1994 Korce Devoll Oran Xhemal (Muka) Oran Xhemal 700 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 19, 15.01.1995 700 m2 475 m2 475 m2 611-630

Nr. 98, 22.04.1999 700 m2 475 m2 225 m2 611-630

627 30.08.1996 Korce Devoll
Shemsi, Muhamet, Izet, Zenel 

Çakshiri

Shemsi, Muhamet, Myzejen, Suzana 

Çakshiri
535 m2 truall, 1000 m2 toke Fshati poloske Nr. 235, 19.08.1996 Refuzim kerkese 611-630

622 30.08.1994 Korce Devoll Nazmi Lipe Barije Barolli 1000 m2 truall Fshati Shinkollas Nr. 83/1, 09.10.1998 1000 m2 1000 m2 611-630

621 30.08.1994 Korce Devoll Fejzije Zhuleku Servet Zhuleku, etj 3784 m2 toke Fshati Tren Nr. 266, 17.10.1996 3784 m2 555 m2 2504 m2 611-630

620 30.08.1994 Korce Devoll Arif Groballi Arif Groballi 374 m2 toke Fshati Miras Nr. 133, 13.03.1996 374 m2 611-630
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

619 29.08.1994 Korce Devoll Demir Goca Hajrije Goca, etj 800 m2 truall Fshati Vishocice Nr. 144, 12.03.1996 800 m2 105 m2 695 m2 611-630

618 30.08.1995 Korce Devoll Riza Qamil Riza Qamil 100 m2 truall Fshati Arze Nr. 264, 15.09.1995 100 m2 100 m2 611-630

617 30.08.1994 Korce Devoll Tefik Merolli Haxhi Merolli, etj 550 m2, 250 m2 toke, 760 m2 truall Fshati Videhove Nr. 113, 11.05.1995 550 m2, 250 m2, 285 m2 250 m2 90 m2, 460 m2, 285 m2 611-630

616 30.08.1994 Korce Devoll Nazif, Nazmi Bajraktari Razije Jahja, etj 270 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 138, 09.04.1996 270 m2 270 m2 611-630

615 30.08.1994 Korce Devoll Bektash Emin Sali Shkembi, etj 400 m2, 250 m2 truall Fshati Pilur Nr. 26, 17.01.1996 400 m2, 250 m2 19 m2 611-630

614 30.08.1994 Korce Devoll Raimonda Çili Antoneta Qirici 130 m2, 192 m2 Fshati Hoçisht Nr. 30, 17.01.1996 192 m2 192 m2 611-630

613 30.08.1996 Korce Devoll Refat, Safet Ago Safet Ago, etj 500 m2, 1500 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 248, 25.09.1996 500 m2, 1435 m2 780 m2 611-630
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

612 30.08.1994 Korce Devoll Hasan Myftar Selajdin  Berberi 545 m2 truall Fshati Rakicke Nr. 250, 30.09.1996 Refuzim kerkese 611-630

611 26.08.1994 Korce Devoll Osman Shaqir Kaso Hamdije Kaso, etj 323 m2, 452 m2, 560 m2, 740 m2 Fshati Dobranj Nr. 124, 08.03.1996 323 m2, 452 m2, 550 m2 545 m2, 550 m2 611-630

630 30.08.1994 Korce Devoll Haxhi Muçi Mustafa Muçi, etj 384 m2, 336 m2, 774 m2 Fshati Çete Nr. 8, 25.07.2000 384 m2, 336 m2, 774 m2 614 m2 611-630

52 24.12.1993 Korce Devoll Myrteza Rexhep Hajrie Zerani, etj 1000 m2 truall Fshati Miras Nr. 33, 31.01.1994 300 m2 47-61

150 m2, 3500 m2 truall Fshati Miras Nr. 34, 21.01.1994 150 m2, 3500 m2 47-61

1000 m2, 150 m2, 3500 m2 Fshati Miras Nr. 132, 02.11.1994 1000 m2, 150 m2, 3500 m2 3500 m2 450 m2 47-61 Neni 21, e drejte parablerje

50 07.01.1994 Korce Devoll Zenel Lilka, Ahmet Lilka Nazmi Lilka, etj 1000 m2, 300 m2, 1500 m2 truall Fshati Bozhigrad Nr. 36, 21.01.1994
240.03 m2, 214 m2, 240.03 

m2, 313.4 m2, 181.39 m2
47-61

Zenel Mustafa, Alimehmet Mustafa
1000 m2, 300 m2, 1500 m2, 2000 

m2 truall
Fshati Bozhigrad Nr. 8, 23.01.1995 300 m2, 1500 m2, 2000 m2 1500 m2 1848 m2 47-61

48 1993 Korce Devoll Shaban Qose Irfan Qose, etj 1500 m2, 10 500 m2 toke Fshati Stropan Nr. 31, 06.01.1994 11 468 m2 532 m2 47-61

53 1993 Korce Devoll Renzi Ocka Fetije Ocka, etj 700 m2, 935 m2 Fshati Poncare Nr. 66, 20.05.1994 460 m2 47-61
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

47 1993 Korce Devoll Ramadan Sherolli Muhamet Cuko, etj 500 m2 truall, 1500 m2 toke Fshati Vranisht Nr. 83, 12.07.1994 1113 m2 768 m2 47-61 Neni 21, e drejte parablerje.

Nr. 83/1, 31.05.1995 300 m2 47-61
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

49 25.11.1993 Korce Devoll Shyqyri Kambo Nafie Kambo, etj 300 m2 truall Fshati Bitincke Nr. 138, 06.12.1994 300 m2 300 m2 47-61

51 1993 Korce Devoll Fejzi Haxhi Fejzi Haxhi 1500 m2 toke Fshati Bozhigrad Nr. 35, 21.01.1994 1500 m2 47-61

Hajrije Myrteza Zerja 84 m2, 210 m2, 227 m2 truall Fshati Miras Nr. 15, 15.01.1996 84 m2, 210 m2, 227 m2 227 m2 47-61

54 1993 Korce Devoll Qemal Gaholli Hediat Gaholli, etj 2050 m2, 300 m2 truall Fshati Zagradec Nr. 32, 19.01.1994 2050 m2, 300 m2 47-61

Nr. 38, 25.01.1994
Anullim I Vendimit Nr. 32, 

19.01.1994
47-61

Nr. 135, 12.10.1994 1345 m2, 300 m2 300 m2 47-61

Neni 21, e drejte parablerje. Neni 

12, t'I paguaj qera ose t'ia riblejne  

truallin pronarit

55 1993 Korce Devoll Ismail Nexhip Ajrije Agolli, etj 400 m2, 1800 m2 truall Fshati Grace Nr. 88, 25.07.1994 330 m2 507 m2 47-61

56 1993 Korce Devoll Koço Kallço Fshati Bracanj Nr. 120, 15.09.1994 47-61 Vendimi nuk lexohet.

57 1993 Korce Devoll Nihat Maliq Nihat Tarelli 900 m2, 400 m2 truall Fshati Bracanj Nr. 94, 16.08.1994 400 m2, 252 m2 608 m2, 97 m2 47-61

60 11.01.1994 Korce Devoll Hysen Qerim Fatime Myrto, etj 500 m2, 300 m2, 728 m2 truall Fshati Bracanj Nr. 131, 04.10.1994 500 m2, 300 m2, 725 m2 47-61
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

Nr. 174, 29.12.1994 500 m2, 300 m2, 725 m2 200 m2 300 m2, 253 m2, 300 m2 47-61

59 1993 Korce Devoll Bariq Agastra Sybi Agastra, etj 1000 m2, 3200 m2, 440 m2 toke Fshati Baban Nr. 102, 05.09.1994 1096 m2 500 m2 47-61

58 23.12.1993 Korce Devoll Pandi Stojko Petro Stojko, etj 625 m2, 200 m2, 400 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 149, 13.12.1994 825 m2, 188 m2 825 m2, 188 m2 47-61

61 1994 Korce Devoll Sefedin Hamza Ismet Mekaj, etj 250 m2 truall, shtepi Fshati Proger Nr. 49, 02.03.1994 250 m2, shtepi 47-61

Nr. 50, 11.03.1994 250 m2, shtepi 47-61

46 1993 Korce Devoll Xhafer Rustem Qerime Spaho, etj 1000 m2 toke Fshati Bitincke Nr. 42, 28.01.1994 533 m2 31-46 Neni 21, e drejte parablerje

44 1993 Korce Devoll Tasi Melonashi Poliksen Melonashi 5000 m2 toke Fshati Proger Nr. 107, 06.09.1994 835 m2 299 m2 31-46

31 1993 Korce Devoll Kamber Meço Faik Meço, etj 2100 m2 truall Fshati Maçurisht Nr. 10, 19.11.1993 2100 m2 31-46

33 11.11.1993 Korce Devoll Tefik Çerçiz Remzi Musa, etj 1120 m2 truall Fshati Maçurisht Nr. 25, 20.12.1993 1120 m2 31-46

Nr. 122, 16.09.1994 800 m2 320 m2 31-46

Nr. 148, 13.12.1994 765 m2 114 m2 31-46

34 1993 Korce Devoll Shaban Azo Shaban Azo 1380 m2 truall Fshati Mançurisht Nr. 9, 18.11.1993 T'I ktheje dokumentat subjektit. 31-46

Sali Azo Shaban Azo, etj 350 m2 truall Nr. 180, 11.07.1995 162 m2 162 m2 31-46

36 1993 Korce Devoll Alil Mane Asllan Mane, etj 3000 m2 truall Fshati Mançurisht Nr. 11, 23.11.1993 3000 m2 31-46

38 1993 Korce Devoll Ismail Musa Aqif Musa, etj 600 m2 toke Fshati Mançurisht Nr. 27, 21.12.1993 600 m2 31-46

Nr. 89, 26.07.1994 546 m2 54 m2 31-46

43 1993 Korce Devoll Kozma Eski Kozma Eski 84 m2, 285 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 119, 15.09.1994 285 m2 31-46

37 1993 Korce Devoll Myrteza Sali Çeta Myrteza Sali Çeta 1342 m2 toke Fshati Çete Nr. 43, 07.02.1994 912.50 m2 155 m2 31-46

35 1993 Korce Devoll Servet Myrteza Ervehe Spaho, etj Dyqan 750 m2 Fshati Baban Nr. 117, 14.09.1994 31-46 Neni 21, e drejte parablerje

40 1994 Korce Devoll Zyfer Eshref Hava Çela, etj
600 m2, 250 m2 truall, 2950 m2 

toke
Fshati Baban Nr. 136, 11.10.1994 600 m2, 250 m2, 2350 m2 203 m2, 228 m2 1116 m2 31-46

41 22.11.1993 Korce Devoll Shaban Isuf Fatime Vullnetari, etj 15 000 m2 toke Fshati Cangonj Nr. 30, 24.12.1993 3800 m2 31-46 E drejte e bashkkepronesise.

Nr. 258, 07.10.1996 3800 m2 31-46
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

39 1993 Korce Devoll Sulejman Merolli Sulejman Merolli 1000 m2 truall dhe shtepi Fshati Trestenik Nr. 19, 09.12.1993 1000 m2, shtepi 31-46

45 1993 Korce Devoll Neshet Sherolli Aishe Sherolli 1000 m2 truall Fshati Vranisht Nr. 84, 12.07.1994 314 m2 31-46

Nr. 84/1, 12.06.1995 1000 m2 70 m2 31-46

42 1993 Korce Devoll Sezai Voci Sezai Voci 1000 m2 truall, 1500 m2 toke Fshati Vishocice Nr. 118, 14.02.1994 1085 m2 31-46

32 1993 Korce Devoll Mehmet Topçiu Adriatik Topçiu, etj Fshati Vishocice Nr. 8, 18.11.1993 Refuzim kerkese 31-46

236 25.03.1994 Korce Devoll Nehim Muka Gani Muka, etj 660 m2, 120 m2 truall Fshati Vishocice Nr. 343, 04.12.1995 660 m2, 120 m2 240 m2 540 m2 236-250

237 25.03.1994 Korce Devoll Ferit Merolli Mahmudi Merolli, etj 600 m2 truall, 2800 m2 toke Fshati Trestenik Nr. 166, 16.06.1995 600 m2 600 m2 236-250

239 28.03.1994 Korce Devoll Seri Haxhi Sabri Haxhi, etj
200 m2 truall, 1200 m2, 400 m2 

toke
Fshati Verlen Nr. 90, 12.04.1995 400 m2, 200 m2 526 m2 236-250

238 24.03.1994 Korce Devoll Ahmet Lirioni Hamide Lirioni, etj 500 m2 toke Fshati Pilur Nr. 361, 08.12.1995 500 m2 500 m2 236-250

240 24.03.1994 Korce Devoll Ibrahim Mehmet Lumi Ibrahim Lumi 8000 m2 toke Fshati Koshnice Nr. 12, 25.01.1995 8000 m2 5310 m2 1800 m2 236-250
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

241 24.03.1994 Korce Devoll Nazif Shaholli Xhafide Shaholli, etj 1800 m2, 520 m2, 150 m2 toke Fshati Çipan Nr. 320, 15.11.1995 150 m2, 520 m2, 1800 m2 353 m2, 69 m2 973 m2 236-250
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

242 18.03.1994 Korce Devoll Ali Elmas Enverije Hoxha, etj 500 m2 toke, 1000 m2 truall Fshati Menkulas Nr. 292, 31.10.1995 1000 m2, 500 m2 420 m2 236-250

243 22.03.1994 Korce Devoll Muhamet, Demirali Meka Muhamet, Demirali Meka 1131 m2 truall Fshati Vranisht Nr. 376, 12.12.1995 1131 m2 531 m2 360 m2, 240 m2 236-250

245 16.03.1994 Korce Devoll Sotir Papa Vasile Prifti, etj 168 m2 truall Fshati Hoçisht Nr. 115, 02.05.1995 168 m2 168 m2 236-250

244 28.03.1994 Korce Devoll Miço Eski Efigjeni Eski
55 m2, 302 m2, 48 m2, 101 m2, 42 

m2 toke
Fshati Hoçisht Nr. 16, 13.01.1995 55 m2, 302 m2, 101 m2, 90 m2 55 m2, 196 m2, 101 m2 106 m2 236-250

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

246 28.03.1994 Korce Devoll Myfit Tarelli Myfit Tarelli 350 m2 truall Fshati Bracanj Nr. 216, 10.08.1995 350 m2 350 m2 236-250

249 29.03.1994 Korce Devoll Hajdar Ali Mankolli Ikbale Mankolli 150 m2 truall, 1200 m2 toke Fshati Arze Nr. 257, 14.09.1995 150 m2, 1200 m2 1200 m2, 69.4 m2 236-250
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

248 18.03.1994 Korce Devoll Miti Priftuli Vaske Priftuli, etj 48 m2, 32 m2, 12 m2, 20 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 181, 26.04.1995 48 m2, 20 m2 20 m2 48 m2 236-250

250 28.03.1994 Korce Devoll Istref Iljas, Fatime Rexhep Xhevat Mulla, etj 200 m2, 300 m2, 500 m2 truall Nr. 195, 19.07.1995 200 m2, 300 m2 300 m2, 200 m2 236-259



666 21.04.1995 Korce Devoll Banush Alit Kondi Sali Kondi, etj 2000 m2, 1000 m2 toke Fshati Vranisht Nr. 245/1, 02.05.1996 1000 m2, 2000 m2 238 m2 902 m2, 193 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

660 15.03.1995 Korce Devoll Xhemal Berberi Fatiko Berberi, etj 1000 m2 truall Fshati Stropan Nr. 96, 12.02.1996 Refuzim kerkese 651-670

Nr. 96/1, 09.05.1996 1000 m2 1000 m2 651-670

665 13.04.1995 Korce Devoll Kostandina Kallco, Petro Ilia Horma Terpini, etj
383 m2 truall, 700 m2 kopesht, 380 

m2 truall
Fshati Hoçisht Nr. 251, 30.09.1996 383 m2, 1080 m2 1213 m2 651-670 Neni 21, e drejte parablerje

384 m2, 496 m2, 240 m2, 35 m2 Fshati Hoçisht Nr. 252, 25.09.1996 496 m2, 240 m2 736 m2 651-670

657 22.02.1995 Korce Devoll Feti Asim Hajderlli Feti Ajderlli 2000 m2 toke, 1688 m2 truall Fshati Sul Nr. 121, 16.05.1995 2000 m2, 1688 m2 2923 m2 313 m2 651-670

661 22.03.1995 Korce Devoll Nevrus Karafil Fatime Rushitaj, etj 462 m2, 65 m2 toke Fshati Hoçisht Nr. 277, 27.09.1995 462 m2 98 m2 101 m2 651-670

662 03.04.1995 Korce Devoll Ismail Ajrulla Fadil Zerani, etj 200 m2 truall, 3500 m2 toke Fshati Miras Nr. 112, 15.05.1995 200 m2, 3500 m2 200 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

663 05.04.1995 Korce Devoll Yzeir Mehmet Fazlli Zerani, etj 300 m2, 1500 m2 toke Fshati Miras Nr. 139, 09.04.1996 300 m2, 592 m2 592 m2, 184 m2 44 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

664 11.04.1995 Korce Devoll Daut Ali Reshat, Nadire Sino
500 m2, 3000 m2, 100 m2 toke, 500 

m2 truall, 500 m2, 600 m2 toke
Fshati Miras Nr. 279, 13.11.1996 500 m2, 100 m2, 600 m2 138 m2 362 m2, 600 m2 651-670

Neni 21, e drejte parablerje. Neni 

12, t'I paguaj qera ose t'ia riblejne  

truallin pronarit

667 04.05.1995 Korce Devoll Zenel Pasholli Shpresa Pasholli, Shezadije Pasholli 2500 m2 truall Fshati Vishocice Nr. 244, 23.08.1995 2500 m2 2440 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

669 17.05.1995 Korce Devoll Tajar Gani Bujar Bejleri
1000 m2 truall, 6000 m2, 2000 m2 

toke
Fshati Vishocice Nr. 20, 20.02.1997 480 m2, 2000 m2, 2160 m2 70 m2, 470 m2, 240 m2, 170 m2 480 m2, 2820 m2 651-670

Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

658 01.03.1995 Korce Devoll Petrika Gjylameti Petrika Gjylameti 150 m2 truall Fshati Proger Nr. 10, 05.01.1995 150 m2 29 m2 651-670

668 04.05.1995 Korce Devoll Shefqet Sali, Ramadan Sali Avni Hoxha, etj 1000 m2, 2000 m2 toke Fshati Menkulas Nr. 236, 21.08.1995 1000 m2, 2000 m2 950 m2, 540 m2, 1295 m2 165 m2 651-670
Neni 12, t'I paguaj qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit

653 26.01.1995 Korce Devoll Ibrahim Hysen Hasan Shehu, etj 1100 m2 truall Fshati Pilur Nr. 143, 12.03.1996 1100 m2, 400 m2, 3000 m2 1100 m2 651-670

652 11.01.1995 Korce Devoll Hysen Hasan Rudnije Agolli, etj 4000 m2, 150 m2 toke Fshati Çipan Nr. 249, 30.09.1996 4000 m2, 150 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

670 09.05.1995 Korce Devoll Jashar Kollovozi Enver Kollovozi, etj 1000 m2 toke Fshati Videhove Nr. 220, 30.07.1996 1000 m2 550 m2 651-670
Neni 12, t'I paguajne qera ose t'ia 

riblejne truallin pronarit.

659/1 15.03.1995 Korce Devoll Qamil Spaho Qanije Spaho, etj 261 m2 truall, 665 m2 toke Fshati pilur Nr. 136, 12.03.1996 261 m2, 665 m2 306 m2 651-670

659 29.08.1994 Korce Devoll Njazi Musa (Xhelili) Lirije Musa 450 m2 truall, 6000 m2 toke Fshati Maçurisht Nr. 10, 20.09.2000
Refik, Xhelil, Njazi nga 1/3 pjese 450 

m2, 5974 m2
450 m2, 5974 m2 651-670

656 17.02.1995 Korce Devoll Nexhip Dervish Bablusha Velije Bablusha, etj
1300 m2 toke, 700 m2 truall, 645 

m2 tr. Shtepise 2 kt
Fshati Proger Nr. 120/1, 15.06.1995 645 m2 108 m2 651-670

Nr. 120, 19.05.1995 645 m2 296 m2 651-670

655 13.02.1995 Korce Devoll Ismail Shahini Koçi Hametlli 1000 m2 truall. 500 m2 toke Fshati Menkulas Nr. 327, 21.11.1995 945 m2 185 m2, 60 m2, 20 m2, 65 m2 275 m2 651-670

654 26.01.1995 Korce Devoll Refat Hysen Bukurije Kusi, etj 2900 m2 toke Fshati Greca Nr. 47, 28.01.1996 1479 m2 1479 m2 651-670

426 13.05.1996 Korce Kolonje Vangjel Tasho Viktor Tasho, etj 1620 m2 are Leskovik Nr. 410, 27.06.1996 1620 m2 1620 m2 274-305

398 10.10.1995 Korce Kolonje Elena Aliçka Elena Aliçka 750 m2 truall, 324 m2 pemishte Fshati Butike Nr. 440, 30.10.1996 1074 m2 1074 m2 274-305

442 23.07.1996 Korce Kolonje Xhafer Pasho Shaban Male 7740 m2 Fshati Selenice Nr. 454, 16.12.1997 7740 m2 7740 m2 274-305

88 24.06.1994 Korce Kolonje Xhevahir Maluka, Rustem Maluka Shefikat Maluka, etj 1127 m2 truall Erseke Nr. 136, 02.11.1995 1127 m2 1127 m2 274-305

1571 m2 truall Erseke Nr. 138, 02.11.1995 1571 m2 487 m2 1084 m2 274-305

2640 m2 truall Erseke Nr. 174, 01.02.1996 Refuzim kerkese. 274-305
Kjo prone I eshte njohur z. Jorgji e 

Mikail Prodanit.

6435 m2, 14 000 m2, 2090 m2 truall Erseke Nr. 435, 25.09.1996 3518 m2, 13 657 m2, 1811 m2 5486.5 m2, 54 m2, 5486.5 m2 3101 m2, 3285 m2 274-305
Neni 20, bashkepronesi. Neni 21, e 

drejte parablerje.

279 26.08.1994 Korce Kolonje Bektash Male Bektash Male 1107 m2 truall Fshati Zharkanj Nr. 448, 31.07.1997 1107 m2 1107 m2 274-305

455 11.10.1998 Korce Kolonje Selman Koçillari Selman Koçillari 3314 m2 truall Fshati Shijan Nr. 451, 29.10.1997 3314 m2 255 m2 966 m2 274-305
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit. 

433 21.05.1996 Korce Kolonje Xhafer, Jusuf Ypi Tomor Ypi, etj 2000 m2, 1000 m2 truall Fshati Starje Nr. 441, 12.11.1996 2000 m2, 1000 m2 3000 m2 274-305

436 28.06.1996 Korce Kolonje Estref Hysen Male Ervehe Male, etj 1221 m2 toke Fshati Starje Nr. 442, 16.12.1996 1221 m2 1221 m2 274-305

438 03.07.1996 Korce Kolonje Sotir Muço Sotir Muço 1056 m2 truall Erseke Nr. 443, 07.02.1997 1046 m2 1056 m2 274-305

445 07.02.1997 Korce Kolonje Stefan Prifti Marjanthi Kozmallari, etj 798 m2 are Fshati Rehove Nr. 445, 07.02.1997 798 m2 798 m2 274-305

446 09.09.1996 Korce Kolonje Muhamet, Shahin Sako Muhamet Sako, Isa Sako 2829 m2 truall, 737 m2 luadh Fshati Starje Nr. 438, 30.10.1996 737 m2, 2829 m2 3272 m2 274-305

420 02.04.1996 Korce Kolonje Dervish Kozeli Ferit Kozeli, etj 8302 m2 toke+truall, shtepi Fshati Taç I Poshtem Nr. 437, 30.10.1996 8302 m2, shtepi 1 kt 70 m2 shtepi 1 kt 70 m2 6630 m2 274-305

416 28.03.1996 Korce Kolonje Kapllan Jupe Dajlan Jupe, etj 1694 m2 toke Fshati Starje Nr. 400, 14.06.1996 1694 m2 378 m2 274-305

409 14.03.1996 Korce Kolonje Mersin Kaçolli Teki Kaçolli, etj 10 241 m2, 2039 m2 toke Fshati Starje Nr. 401, 14.06.1996 10 241 m2, 2039 m2 3952 m2 274-305

78, 79 25.04.1994 Korce Kolonje Stefan Kuke Urani Kuke, etj 226.7 m2 truall Erseke Nr. 404, 14.06.1996 226.7 m2 274-305

Josif Petro (Muhazhiri) 16 935 m2 toke Erseke Nr. 15, 15.06.1994 16 935 m2 274-305

82 10.03.1994 Korce Kolonje Fetah Shupe Refize Shupe, etj 6189 m2 toke Fshati Milec Nr. 405, 27.06.1996 6189 m2 1356 m2 3625 m2 274-305

181 28.04.1994 Korce Kolonje Abas Maksuti Myslim Maksuti 460 m2, 350 m2 truall Fshati Skorovot Nr. 407, 27.06.1996 460 m2, 350 m2 636 m2 174 m2 274-305

361 31.08.1994 Korce Kolonje Aferdita Pepi Gezim Pepi 2000 m2 toke Fshati Starje Nr. 408, 27.06.1996 2000 m2 2000 m2 274-305

402 23.11.1995 Korce Kolonje Llambi,  Kosta Kole Llambi, Kosta Kole 1269 m2 are Fshati Skorovot Nr. 409, 27.06.1996 1269 m2 630 m2 434 m2 274-305

410 15.03.1996 Korce Kolonje Bedri Feka Gani Feka, etj 7233 m2 toke, 280 m2 truall Fshati Novosele Nr. 429,, 31.07.1996 7233 m2, 280 m2 5041 m2 274-305

440 11.07.1996 Korce Kolonje Muharrem Rusi Neim Rusi, etj 6000 m2, 750 m2 toke Leskovik Nr. 433, 12.09.1996 6000 m2, 750 m2 6000 m2 274-305
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit.

444 19.07.1996 Korce Kolonje Llazo Miçi Vasil Miçi 797 m2, 1040 m2 toke Leskovik Nr. 434, 25.09.1996 797 m2, 1040 m2 340 m2. Komp. Fizik 700 m2 274-305
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

412 15.03.1996 Korce Kolonje Ruzhdi Skenderi Ruzhdi Skenderi (Frasheri) 1145 m2 toke Fshati Kagjinas Nr. 427, 31.07.1996 1145 m2 1145 m2 274-305

373 31.08.1994 Korce Kolonje Rahman Orhani, Gashire Baçellari Orhan Baçellari, etj 3746 m2 toke Fshati Novosele Nr. 428, 31.07.1996 3746 m2 785 m2 274-305

458 19.12.1996 Korce Kolonje Etem Mbreshtani Shendet Mbreshtani, etj 3164 m2 toke Leskovik Nr. 452, 16.12.1997 3164 m2 3164 m2 274-305

448 26.09.1996 Korce Kolonje Ekuran Muçi Ekuran Muçi 3310 m2 toke Fshati Selenice Nr. 453, 16.12.1997 3310 m2 3310 m2 274-305

427 13.05.1996 Korce Kolonje Serafin Llambro (Zisi) Stavro Zisi, etj 91 m2 kopesht Fshati Rehove Nr. 414, 31.07.1996 91 m2 91 m2 274-305

430 18.06.1996 Korce Kolonje Sheriban Ismaili Pellumb Ismaili, etj 2302 m2 toke Fshati Taç Qender Nr. 415, 31.07.1996 2302 m2 2302 m2 274-305

437 03.07.1996 Korce Kolonje Kamber Dilo Rabihan Dilo, etj 4437 m2 toke Fshati Selenice Nr. 419, 31.07.1996 4437 m2 437 m2 274-305

439 05.07.1996 Korce Kolonje Mamudi, Xhemal Shkurti Kasem Shkurti, etj 2127 m2 toke Fshati Starje Nr. 421, 31.07.1996 2127 m2 924 m2 274-305

411 15.03.1996 Korce Kolonje Petref Babaxhani Petref Babaxhani 3050 m2 toke Leskovik Nr. 425, 31.07.1996 3050 m2 3050 m2 274-305

65 04.02.1994 Korce Kolonje Estref Baçi Isuf Baçi 15 512 m2 are Fshati Shanjollas Nr. 243, 31.10.1995 15 512 m2 2742 m2 8079 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

358 31.08.1994 Korce Kolonje Sherif Kore Hekuran Kore, etj 1050 m2 are+truall Fshati Sanjollas Nr. 242, 31.10.1995 1050 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

137 22.03.1994 Korce Kolonje Etem, Myslim Iljazi Ylli Iljazi 1515 m2 are, 63 m2, 96 m2 truall Fshati Radat Nr. 244, 31.10.1995 1581 m2, 63 m2, 96 m2 882 m2 858 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

243 22.08.1994 Korce Kolonje Andrea Shkurti Varvara Shkurti, etj 90 m2, 134 m2 truall, 224 m2 are Fshati Radove Nr. 247, 31.10.1995 90 m2, 154 m2, 224 m2 314 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

8 03.09.1993 Korce Kolonje Polikseni Lolo Polikseni Lolo 456 m2 truall Fshati Radove Nr. 248, 31.10.1995 456 m2 390-411

Neni 20, bashkepronesi per sip. 450 

m2. Vendimi dhe planvendosja pa 

vule.

252 22.08.1994 Korce Kolonje Neki Lilo Naime Lilo 2400 m2 kullote Fshati Leshnje Nr. 249, 31.10.1995 3210 m2 1905 m2 1203 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

253 22.08.1994 Korce Kolonje Ferus Lilo Haki Lilo, etj 1760 m2 are Fshati Leshnje Nr. 250, 31.10.1995 1760 m2 207 m2 986 m2 390-411

Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit. Vendimi dhe planvendosja 

pa vule.

337 31.08.1994 Korce Kolonje Xhelal Hasani Memedi Tare, etj 2116 m2, 3128 m2 are Fshati Luaras Nr. 251, 31.10.1995 2116 m2, 3128 m2 490 m2 4104 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

338 31.08.1994 Korce Kolonje Murat Hasani Murat Hasani 4606 m2 selishte Fshati Luaras Nr. 252, 31.10.1995 4606 m2 1362 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

327 31.08.1994 Korce Kolonje Rexhep Sula Selvi Sula, etj 625 m2, 300 m2 truall Fshati Novosele Nr. 255, 31.10.1995 625 m2, 300 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

168 30.03.1994 Korce Kolonje Kalam Prifti Koli, Jorgaq Prifti 490 m2 toke Fshati Postenan Nr. 256, 31.10.1995 490 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

379 30.03.1994 Korce Kolonje Spiro Gaci Vasil Gaci, etj 1100 m2, 240 m2 are+truall Fshati Postenan Nr. 257, 31.10.1995 1100 m2, 240 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

389 27.02.1995 Korce Kolonje Farudin Ymeri Sherife, Guri Meko 3275 m2 luadh, 1121 m2, 1244 are Fshati Nenjeze Nr. 260, 01.11.1995 3275 m2, 1121 m2, 1244 m2 4392 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

285 29.08.1994 Korce Kolonje Janaq Binjaku Lefter Binjaku, etj 1099 m2 toke, 468 m2 truall Fshati Peshtan Nr. 264, 01.11.1995 1099 m2, 468 m2 444 m2 156 m2 390-411

Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit. Vendimi dhe planvendosja 

pa vule.

123 23.03.1994 Korce Kolonje Veip Lumani Veip Lumani 128 m2, 405 m2 truall Sanjollas Nr. 275, 10.11.1995 128 m2, 405 m2 128 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

21 19.08.1994 Korce Kolonje Rakip Dajlani Drita Xhillanga shtepi 2 kt, truall 853 m2 Leskovik Nr. 280, 19.12.1995 shtepi 2 kt, 853 m2 493 m2 156.5 m2 390-411

Neni 21, e drejte e parablejes se 

objektit. Vendimi dhe planvendosja 

pa vule

248 22.08.1994 Korce Kolonje Nuri, Refat Veizi Refiko Veizi, etj 1314 m2 selishte Selenice e Pishes Nr. 285, 19.12.1995 1314 m2 1314 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

154 29.03.1994 Korce Kolonje Qazim, Mehmet Jaupi Sulltana Jaupi, etj 5941 m2 selishte Fshati Qinam Radovicke Nr. 294, 19.12.1995 3104 m2 1233 m2 630 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

250 22.08.1994 Korce Kolonje Zylyftar, Mesip Doko Muharrem Doko, etj
360 m2 truall, 4385 m2 are, 1872 

m2 selishte
Fshati Tac I Poshtem Nr. 296, 19.12.1995 360 m2, 4385 m2, 1872 m2 80 m2 5355 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.



146 29.03.1994 Korce Kolonje Sefedin Mydini Sefedin Mydini 7050 m2 are Fshati Vitisht Nr. 300, 20.12.1995 7050 m2 3606 m2 1938 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

301 30.08.1994 Korce Kolonje Hasan Hasani Hasan Hasani 2850 m2 are Fshati Qyteze Nr. 297, 19.12.1995 2850 m2 2256 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

302 29.08.1994 Korce Kolonje Mina Laço Vasilika Petro, etj 1403 m2 truall Fshati Shales Nr. 241, 31.10.1995 1403 m2 484 m2 480 m2 390-411 Vendimi dhe planvendosja pa vule.

19 15.08.1994 Korce Kolonje Reme Kardhiqi Bardhe Kardhiqi 989 m2, 1397 m2 truall Leskovik Nr. 37, 04.08.1995 2386 m2 2262 m2 124 m2 513-558

16 24.11.1994 Korce Kolonje Theodhor Spiro Boçi Liri Boçi, etj 2 troje Leskovik Nr. 16, 24.11.1994 Refuzim kerkese 513-558

33 31.03.199 Korce Kolonje Vellezerit Kita Vangjel Kita, etj
247 m2, 152 m2, 156 m2, 158 m2, 

100 m2, 800 m2, 900 m2, 420 m2
Leskovik Nr. 298, 19.12.1995

247 m2, 152 m2, 156 m2, 158 m2, 

100 m2, 880 m2, 817.5 m2, 420 m2
2834.5 m2 513-558

Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

39 25.08.1994 Korce Kolonje Ilia Dhimiter Mici Ilia Mici 52 m2 truall Leskovik Nr. 26, 23.06.1995 52 m2 513-558

Nr. 26/1, 14.06.1996 52 m2 513-558

22 24.03.1994 Korce Kolonje Mehmet Shkembi Drita Shkembi 140 m2 truall Leskovik Nr. 281, 19.12.1995 140 m2 513-558

17 04.08.1994 Korce Kolonje Petro Qirici Thoma Qirici 375 m2 truall Leskovik Nr. 23, 23.06.1995 375 m2 5513-558

Nr. 23/1, 14.06.1996 375 m2 513-558

43 1994 Korce Kolonje Aqif Mersini Drita Mersini, etj 751 m2 truall Leskovik Nr. 21, 23.03.1995 751 m2 751 m2 513-558

47 1994 Korce Kolonje Teki Idriz Lalike 513-558 Ne dosje nuk ka vendim

10 20.09.1993 Korce Kolonje Foto Godini e vellezer Trasheg. Pulizo 2 troje 536 m2, 400 m2 Leskovik Nr. 30, 06.07.1995 536 m2, 400 m2 536 m2 513-558
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

28 24.08.1994 Korce Kolonje Sefer Diko Sefer Diko 2940 m2 are Leskovik Nr. 31, 06.07.1995 2940 m2 2940 m2 513-558

34 1994 Korce Kolonje Pando Lito Lilo Lito Leskovik Nr. 18, 13.03.1995 Refuzim kerkese 513-558

31 1994 Korce Kolonje Ismail Uzuni Vergjinush Gozhita, etj 56 m2 truall Leskovik Nr. 19, 13.03.1995 56 m2 56 m2 513-558

38 31.08.1994 Korce Kolonje Thanas Kole Sotir Kole 126 m2 truall Leskovik Nr. 27, 23.06.1995 126 m2 513-558

Nr. 27/1, 14.06.1996 126 m2 513-558

23 26.08.1994 Korce Kolonje Simeon Gaba Jorgji Gaba, etj 200 m2 truall Leskovik Nr. 283, 19.12.1995 200 m2 200 m2 513-558

8 25.03.1994 Korce Kolonje Dhoksi Ngjela Trasheg. Ngjela 3178 m2 are Leskovik Nr. 29, 30.06.1995 3178 m2 513-558

Nr. 29/1, 14.06.1996 3178 m2 513-558

25 1994 Korce Kolonje Mitraq Zguri Koço Zguri 75 m2 truall Leskovik Nr. 17, 13.03.1995 75 m2 75 m2 513-558

40 1994 Korce Kolonje Josif Cini Sotir Cini 84 m2, 416 m2 truall Leskovik Nr. 20, 13.03.1995 416 m2 416 m2 513-558

6 1994 Korce Kolonje
Isuf, Dervish Ramolli, Qazim, Nafije 

Maluci
Riza, Hysen Maluci troje Leskovik Nr. 15, 17.11.1994 Refuzim kerkese. 313-358

T'I kthehet Kom. Fetar, Sektit Islamik 

Halveti sip. 261 m2

29 23.08.1994 Korce Kolonje Kristo Tome Theodhor Tome 110 m2 truall Leskovik Nr. 25, 23.06.1995 110 m2 313-358

Nr. 25/1, 14.06.1996 110 m2 313-358

16 16.02.1994 Korce Kolonje Stefan Tandilli Efigjeni Tandilli 7108 m2 truall Leskovik Nr. 35, 28.07.1995 5570 m2 5570 m2 313-358

14 15.07.1994 Korce Kolonje Osman Gazepi Trasheg. Gazepi 2400 m2 truall Leskovik Nr. 38, 10.08.1995 2400 m2 800 m2 1600 m2 313-358

24 30.08.1994 Korce Kolonje Halil Qeleshi Trasheg. Qeleshi 132 m2 truall Leskovik Nr. 34, 28.07.1995 132 m2 132 m2 313-358

27 10.07.1994 Korce Kolonje Petro Prifti Sotir, Dhori Prifti 510 m2, 120 m2 truall Leskovik Nr. 33, 19.07.1995 120 m2, 1500 m2 1620 m2 313-358

4 1994 Korce Kolonje Nikollaq Kasapi Ermioni Qiriazi 124 m2, 440 m2, 24 m2 truall Leskovik Nr. 11, 06.11.1994 Refuzim kerkese 313-358

13 1994 Korce Kolonje Vasil Mitro Kaliopi Koçollari truall Leskovik Nr. 10, 09.11.1994 Refuzim kerkese 313-358

463 27.01.1998 Korce Kolonje Mantho Dafle Tasho Dhimitraq Tasho
1595 m2, 72 m2, 135 m2, 95 m2 

truall, 9761 m2 are
Leskovik Nr. 463, 23.02.1998

1595 m2, 72 m2, 135 m2, 95 m2 

troje, 9761 m2 are
24 m2, 9761 m2 31.7 m2 313-358

37 27.09.1994 Korce Kolonje Caci Kravari Thoma Kravari 107 m2 truall Leskovik Nr. 24, 23.06.1995 107 m2 313-358

413 15.03.1996 Korce Kolonje Sokrat, Aleks Tasho Koco Shaka 3069 m2, 3170 m2 are Leskovik Nr. 426, 31.07.1996 3069 m2, 3170 m2 6239 m2 313-3358

5 1994 Korce Kolonje Spiro Naçe Trasheg. Naçe truall Leskovik Nr. 426, 17.11.1994 Refuzim kerkese 313-358

35 30.08.1994 Korce Kolonje Nikolla, Llukas, Sokrat, Aleks Tasho Koço Tasho, etj
1595 m2, 72 m2, 135 m2, 95 m2 

truall, 9761 m2 are
Leskovik Nr. 439, 30.10.1996

72 m2, 135 m2, 95 m2, 9761 m2, 

470 m2
24 m2, 6450 m2 63.3 m2

Vendim nr.443 dt.11.04.2017 I 

Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot.4383 dt.02.05.2017

313-358 Neni 20, bashkepronesi

1 06.09.1993 Korce Kolonje Andon Tasho Thoma Tasho, etj 1066 m2, 1060 m2 truall Leskovik Nr. 307, 20.12.1995 550 m2, 862.5 m2 168 m2 1072.5 m2 313-358
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

Nr. 2, 12.04.1994
trualli I objektit Hotel, Restorant 

Melesini
trualli 313-358

Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

26 26.08.1994 Korce Kolonje Thanas Vidha Evgjeni Kasapi, etj 592 m2 truall Leskovik Nr. 305, 20.12.1995 528 m2 304 m2 224 m2 313-358

Nr. 5, 11.06.2004 592 m2 187 m2 405 m2 313-358

36 1994 Korce Kolonje Ismail Shahini 72 m2, 668 m2 truall Leskovik Nr. 32, 19.07.1995 72 m2, 668 m2 545.5 m2 194.5 m2 313-358

11 1994 Korce Kolonje Xhevat, Hajdar Vehbiu Tomorr Vehbiu Leskovik Nr. 12, 09.11.1994 Refuzim kerkese 313-358

41 30.08.1994 Korce Kolonje Remzi LuNka Ndile Luçka, etj 1625 m2 truall Leskovik Nr. 288, 19.12.1995 1395 m2 1395 m2 313-358

30 1994 Korce Kolonje Qazim Maluci Hysen Maluçi
1700 m2 truall, 1600 m2 truall 

shtepie
Leskovik 313-358 Ne dosje nuk ka vendim

3 1994 Korce Kolonje Adil Konica Isuf Konica Leskovik Nr. 3, 12.04.1994 Refuzim kerkese 313-358

2 1994 Korce Kolonje Thoma Mici Trash. Mici Leskovik Nr. 8, 31.10.1994 Refuzim kerkese 313-358

64 m2, 80 m2, 500 m2 truall Leskovik Nr. 28, 30.06.1995 634 m2 313-358

Nr. 28/1, 14.06.1996 634 m2 313-358

12 1994 Korce Kolonje Neki Koroçi Neki Koroçi 7191 m2 truall Leskovik Nr. 13, 09.11.1994 Refuzim kerkese 313-358

Nr. 444, 07.02.1997 3681 m2 1202 m2 313-358

18 1994 Korce Kolonje Siri Leskoviku Trash. Leskoviku 1000 m2 truall, shtepi banimi Leskovik Nr. 40, 31.08.1995 1000 m2 shtepi 2 kt, 876 m2 133 m2 313-358

9 1994 Korce Kolonje Qerim Shendet Zoga Shendet Zoga Shtepi 1 kt Leskovik Nr. 7, 31.10.1994 Refuzim kerkese 313-358

32 1994 Korce Kolonje Ali Shehu Trash. Shehu 3000 m2 truall Leskovik Nr. 287, 19.12.1995 2550 m2 1350 m2 1200 m2 313-358

7 1994 Korce Kolonje Koco Nace Koco Nace 25.8 m2 ndertese 1 kt Leskovik Nr. 6, 26.09.1994 25.8 m2 313-358

20 1994 Korce Kolonje Njazi Shehu 1988 m2 truall Leskovik Nr. 36, 04.08.1995 1568 m2 1171 m2 397 m2 313-358

45 10.11.1994 Korce Kolonje Koco Drako Polikron Drako 64 m2 truall Leskovik Nr. 22, 06.04.1995 64 m2 64 m2 313-358

46 16.12.1994 Korce Kolonje Hasan Moko Sali Moko 400 m2 truall Leskovik Nr. 39, 28.08.1995 235 m2 235 m2 313-358

217 01.07.1996 Korce Kolonje Estref Cenko Sami Cenko 18 200 m2 toke bujqesore Fshati Barmash Nr. 163, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

218 1996 Korce Kolonje Petro Vangjel Stefan Peci Stefan Stefani 36 400 m2 toke bujqesore Fshati Luaras Nr. 260, 27.06.2003 Refuzim kerkese 196-229

212 1996 Korce Kolonje Xhaferr Cane toke bujqesore Fshati Kreshove Nr. 59, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

209 1996 Korce Kolonje Demir Leska Qazim Lesko 51 000 m2 toke bujqesore Fshati Qinam Nr. 76, 11.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

210 01.07.1996 Korce Kolonje Myrteza Shkembi Diana Panariti 84 000 m2 toke bujqesore Fshati Qesarake Nr. 159, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

223 1996 Korce Kolonje Lako Tasko Kostandin Kondura 22 885 m2 toke bujqesore Leskovik Nr.164, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

221 19.08.1996 Korce Kolonje Jorgji Andoni Miltiadh Jorgji toke bujqesore Fshati Borove Nr. 60, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

215 1996 Korce Kolonje Shefki Adem Pullumb Sulejmani 42 000 m2 toke bujqesore Fshati Kamnik Nr. 77, 11.10.2002 11 350 m2 196-229

204 1996 Korce Kolonje Lefter, Kleanthi Bonjaku Lefter Bonjaku 11 344 m2 toke bujqesore Erseke Nr. 58, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

Nr. 281, 21.05.2004 10 844 m2 196-229

205 1996 Korce Kolonje Kisha Ortodokse Koli Prifti toke bujqesore Erseke Nr. 120, 08.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

207 1996 Korce Kolonje Kisha Ortodokse 101 400 m2 toke bujqesore Fshati Mollas Nr. 160, 22.11.2002 101 400 m2 196-229

216 1996 Korce Kolonje Jedire Rizaj Shazie Cenko 25 200 m2 toke bujqesore Fshati Pesar Nr. 261, 27.06.2003 Refuzim kerkese 196-229

189 1996 Korce Kolonje Skender Fejzo (Guzi) toke bujqesore Fshati Starje Nr. 52, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

214 1996 Korce Kolonje Marko Sterianiko Paskal Qirjazi 67 200 m2 toke bujqesore Fshati Bezhan Nr. 78, 11.10.2002 67 200 m2 196-229

208 1996 Korce Kolonje Kisha Ortodokse Kisha Ortodokse 49 300 m2 toke bujqesore  Nr. 162, 22.11.2002 49 300 m2 196-229

198 1996 Korce Kolonje Vasil Poda Vangjel Poda toke bujqesore Erseke Nr. 56, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

199 1996 Korce Kolonje Dervish Hamzallari Tajar Hamzallari, etj 24 000 m2 toke bujqesore Fshati Novosele Nr. 74, 11.10.2002 23 622 m2 196-229



200 1996 Korce Kolonje
Petro Th. Dede, Aleks P. Dede 

(Gjoshe)
Sotir Gjoshe 84 000 m2 toke bujqesore Fshati Bezhan Nr. 75, 11.10.2002 80 502 m2 196-229

201 1996 Korce Kolonje Ramadan Karafili Ramadan Karafili 69 500 m2 toke bujqesore Fshati Qafezez Nr. 158, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

2891 m2, 3894 m2 Nr. 277, 07.12.1995 2821 m2, 2570 m2 5111 m2 196-229

202 1996 Korce Kolonje Muharrem Rusi Fatmir Sheka toke bujqesore Leskovik Nr. 57, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

222 1996 Korce Kolonje Gani Riza Servete Saraçi 31 000 m2 toke bujqesore Fshati Radovicke Nr. 19, 17.10.2001 31 000 m2 196-229

188 1996 Korce Kolonje Muharrem Metko Muharrem Metko 202 000 m2 toke bujqesore Fshati Kodras Nr. 156, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

193 1996 Korce Kolonje Spiro Kosta Lilo Kapuri toke bujqesore Fshati Mollas Nr. 54, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

191 1996 Korce Kolonje Sulo Hajro Sulo Hajro toke bujqesore Fshati Boshanj Nr. 53, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

196 1996 Korce Kolonje Xhevdet Kazo 1 029 000 m2 toke bujqesore Fshati Selenice e Pishes Nr. 157, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

206 1996 Korce Kolonje Kisha Ortodokse Kisha Ortodokse 22 400 m2 toke bujqesore Fshati Qender Nr. 161, 22.11.2002 22 400 m2 196-229

186 1996 Korce Kolonje Muharrem Metko toke bujqesore Teqeja Leskovik Nr. 155, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

184 1996 Korce Kolonje Muharrem Metko toke bujqesore Teqe Kreshove Nr. 154, 22.11.2002 Refuzim kerkese 196-229

195 1996 Korce Kolonje Miço Note Spiro Note toke bujqesore Germenj Nr. 55, 04.10.2002 Refuzim kerkese 196-229

1/a 15.09.1993 Korce Kolonje Vasil Prodani Viktor Prodani, etj
2602 m2 truall, 270 m2, 50 m2, 289 

m2 truall, ndertese 2 kt
Erseke Nr. 35, 10.11.1994

2602 m2, ndertese 2 kt 2412 m2, 

189 m2, 50 m2

ndertese 2 kt, 314.5 m2, 126 m2, 

110 m2, 87 m2
1564.5 m2 438-468

6750 m2 truall Erseke Nr. 469, 17.04.1998 6750 m2 6221.5 m2 268.5 m2 438-468

22 29.08.1994 Korce Kolonje Spiro Rupi Mitro Rupi, etj 120 m2 truall, ndertese 2 kt 54 m2 Erseke Nr. 32, 03.11.1994 100 m2, ndertese 2 kt 45 m2 ndertese 2 kt, 100 m2 438-468

80 m2 truall Erseke Nr. 377, 28.03.1996 80 m2 80 m2 438-468

307 30.08.1994 Korce Kolonje Baftjar Laho Baftjar Laho 672 m2 truall, 2926 m2 are Fshati Starje Nr. 431, 14.06.1996 3342 m2, 2926 m2 2137 m2 652 m2 438-468

459 12.02.1996 Korce Kolonje Mihal Cini Vangjeli Cini, etj 4520 m2, 2700 m2 truall Leskovik Nr. 477, 30.04.1998 4520 m2, 2700 m2 7220 m2 438-468

119 10.08.1993 Korce Kolonje Ismail Cabej Ismail Cabej 920 m2 truall Erseke Nr. 101, 30.06.1995 920 m2 830.6 m2 438-468
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

Nr. 393, 23.04.1996 936 m2, 936 m2 1049 m2 438-468

283 26.08.1994 Korce Kolonje Ali Banushi Ali Banushi 3619 m2 selishte Fshati Novosele Nr. 386, 15.03.1996 3619 m2 105 m2 438-468

131 11.10.1993 Korce Kolonje Hodo Taçi Pembe Taçi, etj 432 m2 truall Fshati Taç I Larte Nr. 373, 15.03.1996 432 m2 432 m2 438-468

450 08.10.1996 Korce Kolonje Hajrulla Tare, Myftar Tare Bajram Tare, etj 1136 m2 selishte Fshati Starje Nr. 449, 31.07.1997 1136 m2 385 m2 438-468

434 03.06.1996 Korce Kolonje Ali Orgocka Ali Orgocka 1200 m2 truall Fshati Orgocke Nr. 436, 30.10.1996 1200 m2 1200 m2 438-468

407 28.12.1995 Korce Kolonje Muharrem Sula Shkendija Sula, etj
280 m2 truall. 300 m2 luadh, 1117 

m2 selishte
Fshati Novosele Nr. 430, 31.07.1996 280 m2, 300 m2, 1117 m2 408 m2 1289 m2 438-468

5/c 30.09.1993 Korce Kolonje Andrea Dhroso Marjanthi Dhroso, etj 110 m2, 236.5 m2 truall Erseke Nr. 411, 27.06.1996 110 m2, 236.5 m2 346.5 m2 438-468

429 18.05.1996 Korce Kolonje Nexhip Kaçolli Bexhet Kaçolli, etj 260 m2, 4908 m2 truall Fshati Starje Nr. 402, 14.06.1996 260 m2, 4908 m2 2128 m2 438-468

421 16.04.1996 Korce Kolonje Xhaferr Kasko Neim Kasko 5572 m2, 2834 m2 truall Fshati Starje Nr. 403, 14.06.1996 5572 m2, 2834 m2 2868 m2 438-468

178 28.04.1994 Korce Kolonje Dervish Murati Qemal Murati, etj 1567 m2 truall Fshati Skorovot Nr. 406, 27.06.1996 1567 m2 473 m2 438-468

432 23.05.1996 Korce Kolonje Medi Hasani (Seiti) Baftjar Seit 5538 m2 truall Fshati Taç I Poshtem Nr. 412, 27.06.1996 5538 m2 875 m2 435 m2 438-468

414 28.03.1996 Korce Kolonje Rafail Gjosha Persefoni Gjosha, etj 102 m2, 498 m2 truall Fshati Rehove Nr. 413, 31.07.1996 102 m2, 498 m2 498 m2 438-468

266 25.08.1994 Korce Kolonje Abaz Bregu Abaz Bregu 3892 m2, 795 m2 truall Fshati Bejkove Nr. 416, 31.07.1996 3892 m2, 795 m2 2935 m2 438-468

406 26.12.1995 Korce Kolonje Myslim Kaçorri Myslim Kaçorri 9399 m2 truall Fshati Psar Nr. 417, 31.07.1996 9399 m2 480 m2 323 m2 438-468

423 22.04.1996 Korce Kolonje Sefer Karafili Sefet Karafili 465 m2 truall Fshati Selenice Nr. 418, 31.07.1996 465 m2 465 m2 438-468

424 03.05.1996 Korce Kolonje Muhamet Feka Isa Feka 378 m2 truall Fshati Selenice Nr. 420, 31.07.1996 378 m2 438-468

179 28.04.1994 Korce Kolonje Thoma Prifti Ferdinand Prifti 2855 m2 truall Fshati Lashove Nr. 422, 31.07.1996 2855 m2 474 m2 438-468
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit

52 06.12..1993 Korce Kolonje Leko Martiro Kristofor Martiro 272 m2, 255 m2 , 344 m2 truall Fshati Lashove Nr. 423, 31.07.1996 272 m2, 255 m2 527 m2 438-468

312 30.08.1994 Korce Kolonje Lilo Papaleka Olimbi Papaleka, etj 282 m2 truall Fshati Lashove Nr. 424, 31.07.1996 282 m2 438-468

449 30.09.1996 Korce Kolonje Sadije Teki Uran, Hasan Kostreli 750 m2 truall Fshati Qafezez Nr. 450, 31.07.1997 750 m2 750 m2 438-468

191 17.05.1994 Korce Kolonje Adem Ademi Shefiko Ademi 805 m2 truall Fshati Helmes Nr. 464, 27.03.1998 805 m2 555 m2 438-468

457 06.12.1996 Korce Kolonje Hamit Kasolli Hamit Kasolli 616 m2, 264 m2, 272 m2 truall Fshati Psar Nr. 455, 29.12.1997 264 m2, 285 m2, 272 m2 649 m2 438-468

192 17.05.1994 Korce Kolonje Rafail Milo Jorgji Milo 222 m2, 150 m2 truall Fshati Gostivisht Nr. 459, 23.02.1998 222 m2, 150 m2 180 m2 438-468

454 09.10.1996 Korce Kolonje Zelo Cacollari Ilirjan Cacani 2667 m2 truall Fshati Kodres Nr. 451, 23.02.1998 2667 m2 839 m2 438-468

329 31.08.1994 Korce Kolonje Myrteza Bejko Demir Bejko 1826 m2 truall Taç I Poshtem Nr. 462, 23.02.1998 1826 m2 272 m2 300 m2 438-468

190 17.05.1994 Korce Kolonje Shendet Shefqeti Shendet Shefqeti 569 m2, 900 m2 truall Fshati Butke Nr. 478, 07.05.1996 900 m2, 569 m2 1349 m2 438-468

136 1996 Korce Kolonje Perent Nazarko toke bujqesore Nr. 94, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

106 1996 Korce Kolonje Xhafer Cacollari toke bujqesore Fshati Qinam Nr. 105, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

110 1996 Korce Kolonje Muharrem Qafezezi Teuta Hajdini 205 118 m2 toke bujqesore Fshati Qafezez Nr. 21, 22.11.2001 191 552 m2 111-148

102 1996 Korce Kolonje Sotir, Niko Vangjel Spiro Vangjeli 70 000 m2 toke bujqesore Fshati Qafezez Nr. 267, 27.06.2003 Refuzim kerkese 111-148

117 1996 Korce Kolonje Kristo Roskopi Pali Roskopi toke bujqesore Fshati Borove Nr. 102, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

119 1996 Korce Kolonje Vangjel Germenji Ferdinant Germenji 142 703 m2 toke bujqesore Erseke Nr. 186, 06.12.2002 Refuzim kerkese 111-148

120 1996 Korce Kolonje Nazif, Hasan Taho Hajdar Qose 9240 m2 toke bujqesore Fshati Selenice Nr. 265, 27.06.2003 Refuzim kerkese 111-148

122 1996 Korce Kolonje Qemal Lame Neki Lame 33 600 m2 toke bujqesore Fshati Qyteze Nr. 185, 06.12.2002 Refuzim kerkese 111-148

121 1996 Korce Kolonje Kozma Pashko Teli Pashko 58 000 m2 toke bujqesore Fshati Vodice Nr. 18, 17.10.2001 Refuzim kerkese 58 000 m2 111-148

94 1996 Korce Kolonje Apostol Panajoti Apostol Panajoti toke bujqesore Fshati Pobicke Nr. 107, 25.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

95 1996 Korce Kolonje Gaqo Konini toke bujqesore Fshati Pobicke Nr. 106, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

135 1996 Korce Kolonje Isuf Nazarko Luan Nazarko toke bujqesore Fshati Helmes Nr. 95, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-48

130 1996 Korce Kolonje Nafije Maluçi, Qazim Maluç Hysen Maluçi toke bujqesore Leskovik Nr. 97, 18.10.2002 Refuzim kerkese 11-148

131 1996 Korce Kolonje Rushan Grabockallari Sherif Mulallari toke bujqesore Fshati Radovicke Nr. 96, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

125 1996 Korce Kolonje Toli Miti Mitre Vasil Dhimitri 58 000 m2 toke bujqesore Fshati Vodice Nr. 30, 27.09.2002 Refuzim kerkese 111-148

123 26.06.1996 Korce Kolonje Dhosi, Vasil, Jani, Sotir Kristo Llambi Kristollari 92 400 m2 toke bujqesore Fshati Qafzez Nr. 11, 05.10.2001 91 400 m2 91 400 m2 111-148

137 1996 Korce Kolonje Estref Nazarko Shefqet Nazarko toke bujqesore Fshati Helmes Nr. 93, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

138 1996 Korce Kolonje Fejzulla Dhembi Fejzulla Dhembi toke bujqesore Nr. 80, 11.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

111 1996 Korce Kolonje Demir Gostivishti Maksut Meto 2000 m2 toke bujqesore Gostivisht-Bejkove Nr. 266, 27.06.2003 Refuzim kerkese 111-148

783 m2, 522 m2, 1220 m2, 6980 m2 Nr. 167, 12.07.1995 783 m2, 522 m2, 378 m2 1683 m2 111-148

114 1996 Korce Kolonje Muharrem Dida Avdulla Koçi toke bujqesore Erseke Nr. 104, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

116 1996 Korce Kolonje Serafin Konini Spiro Konini toke bujqesore Fshati Borove Nr. 103, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

92 1996 Korce Kolonje Josif Muhaxhiri Serafin Kuke 80 000 m2 toke bujqesore Erseke Borove Nr. 15, 05.10.2001 63 065 m2 111-148

129 1996 Korce Kolonje Aleks Suljoti Aleks Suljoti toke bujqesore Fshati Pobicke Nr. 98, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

128 1996 Korce Kolonje Refat Liço Engjell Lico toke bujqesore Fshati Tac I larte Nr. 99, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

127 1996 Korce Kolonje Jani Dhroso Serafin Mitre 36 407 m2 toke bujqesore Fshati Vodice Nr. 100, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

126 1996 Korce Kolonje Vangjel Stefan Serafin Mitre 40 000 m2 toke bujqesore Fshati Vodice Nr. 101, 18.10.2002 Refuzim kerkese 111-148

185 16.05.1994 Korce Kolonje Lluka, Andrea Dhroso Thomaidha Dhroso, etj 30 m2, 765 m2, 452 m2, 1012 m2 Fshati Vodice Nr. 354, 25.01.1996 30 m2, 452 m2, 1012 m2 957 m2 337 m2 215-273

415 28.03.1996 Korce Kolonje Mina Gjoka Jorgji Gjoka, etj 360 m2, 126 m2, 1594 m2 truall Fshati Shtike Nr. 384, 15.03.1996 360 m2, 126 m2, 1594 m2 1360 m2 215-273

422 19.04.1996 Korce Kolonje Ligor, Thanas Naçi Alek Sandra Naçi, etj 1144 m2 truall Fshati Rehove Nr. 395, 08.05.1996 1164 m2 1144 m2 215-273

165 30.03.1994 Korce Kolonje Kristo Ziko Loni Ziko 264 m2, 1586 m2 truall Fshati Bezhan Nr. 369, 09.02.1996 264 m2, 285 m2, 272 m2 264 m2 215-273



229 01.08.1994 Korce Kolonje Shefki Mehmeti Xhafer Mehmeti, etj 168 m2 truall Fshati Milec Nr. 350, 15.01.1996 168 m2 168 m2 215-273

232 09.08.1994 Korce Kolonje Muharem Avdyli Feruze Tare 2842 m2, 252 m2 truall Fshati Qinam Nr 313, 26.12.1995 2268 m2, 252 m2 2379 m2 215-273

400 23.10.1995 Korce Kolonje Koço Kasapi Anastas Kasapi, etj 1320 m2 truall Fshati Cercke Nr. 315, 26.12.1995 1320 m2, 1080 m2 716 m2 240 m2 215-273

163 29.03.1994 Korce Kolonje Seit Muratasi Sheqere Muratasi, etj 320 m2, 380 m2 truall Fshati Skorovot Nr. 317, 26.12.1995 Refuzim kerkese 215-273

157 30.08.1994 Korce Kolonje Thoma Perdhiku Thoma Perdhiku 50 m2 truall Erseke Nr. 392, 23.04.1996 50 m2 50 m2 215-273

102 1996 Korce Kolonje Haxhi Kapllani Tefik Kapllani, etj 3300 m2, 1587 m2 Erseke Nr. 399, 08.05.1996 2200 m2, 1058 m2 956 m2 215-273

199 26.04.1995 Korce Kolonje Ismail Jaupi (Kurtesi) Donika Jaupi (Orhanasi) 3350 m2 truall Erseke Nr. 387, 23.04.1996 3350 m2 3350 m2 215-273

105 31.05.1994 Korce Kolonje Estref Memo Estref Memo 4546 m2, 2232 m2 truall Fshati Psar Nr. 385, 28.03.1996. Nr. 385/1, 08.05.1996 4546 m2, 2232m2 3496 m2 215-573
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit

126 22.08.1994 Korce Kolonje Simo Kosho Simo Kosho 3585 m2, 72 m2 truall Erseke Nr. 378, 28.03.1996 3585 m2, 72 m2 1090 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit

200 1996 Korce Kolonje Teki Çabej Teki Çabej 1490 m2 truall Erseke Nr. 391, 23.04.1996 621 m2 571 m2

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 401 DT. 

09.12.2015 VENDOSI PRISHJEN E 

VENDIMIT 1272 DT. 24.05.2015 TE 

GJ.RR.GJ.KORCE DHE KTHIMIN E 

CESHTJES PER RIGJYKIM ME TJETR 

215-273

260 24.08.1994 Korce Kolonje Josif Tanellari Marije Tanellari, etj
210 m2, 150 m2, 15 m2, 105 m2, 81 

m2, 250 m2 truall
Fshati Bezhan Nr. 361, 25.01.1996

210 m2, 150 m2, 15 m2, 105 m2, 81 

m2, 250 m2
625 m2 15 m2 215-273

399 10.10.1995 Korce Kolonje Kamber Osmanaj Meriban Osmanaj, etj 391 m2, 3454 m2, 3880 m2 truall Fshati Qinam Nr. 314, 26.12.1995 391 m2, 3454 m2, 3880 m2 3990.5 m2 215-273

160 01.09.1995 Korce Kolonje Xhoxhi Kosho Sotiraq Kosho 3080 m2 truall Erseke Nr. 379, 28.03.1996 3080 m2 1310 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit

155 1995 Korce Kolonje Asije Tare Mevlude Rakaj, etj 2686 m2 truall Erseke Nr. 381, 28.03.1996 2686 m2 125 m2 2561 m2 215-273

325 31.08.1994 Korce Kolonje Postol Tahe Olimbi Tanellari, etj
306 m2, 35 m2, 204 m2, 20 m2 

truall
Fshati Bezhan Nr. 366, 09.02.1996 306 m2, 108 m2 306 m2, 108 m2 215-273

7 Fraksion 1 1993 Korce Kolonje Bektash Çabej Skender Çabej, etj 1415 m2, 546 m2 Ersenike Nr. 389, 23.04.1996 1415 m2, 546 m2 530 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

Nr. 7, 21.12.1993 386 m2 215-273

335 31.08.1994 Korce Kolonje Islam Memishi Feride Memishi, etj 625 m2, 3123 m2, 378 m2 truall Fshati Taç I Larte Nr. 345, 15.01.1996 625 m2, 3123 m2, 378 m2 1535 m2 215-273

370 31.08.1994 Korce Kolonje Aleks Canellari Afrovit Canellari, etj 4861 m2, 2801 m2 truall Fshati Radimisht Nr. 343, 15.01.1996 5427 m2, 2801 m2 2008 m2 215-273

403 18.12.1993 Korce Kolonje Selman Liço Hysen Liço, etj
248 m2, 350 m2, 1790 m2, 8058 m2 

truall
Fshati Taç I Larte Nr. 344, 15.01.1996 248 m2, 350 m2, 1790 m2, 8058 m2 4632 m2 779 m2 215-273

371 30.08.1994 Korce Kolonje Veli Balla Feride Balla, etj 2347 m2, 378 m2 truall Fshati Starje Nr. 342, 15.01.1996 2725 m2 1196 m2 215-273

395 07.09.1995 Korce Kolonje Qerim Hodo Zylkade Hodo, etj 3497 m2, 2598 m2, 433 m2 truall Fshati Qinam Nr. 330, 26.12.1995 3497 m2, 2598 m2, 433 m2 1963 m2 215-273

153 29.03.1994 Korce Kolonje Qemal Caco Zenepe Caco, etj shtepi 2 kt, 368 m2 Fshati Psar Nr. 337, 28.12.1996

shtepi 2 kt, 368 m2 - Qemal Caco, 

368 m2, 1/2 e shtepise 2 kt - Nurie 

Caco

shtepi 2 kt, 300 m2; 1/2 e shtepise 2 

kt, 217.5 m2
215-273

42 08.11.1993 Korce Kolonje Abedin Nazarko Bajram Ademi, etj 1359 m2, 916 m2 Fshati Starje Nr. 320, 26.12.1995 1818 m2, 916 m2 1359 m2 215-273

393 11.08.1995 Korce Kolonje Lazi Vangjeli Agameno Vangjeli, etj 1430 m2 truall Fshati Borove Nr. 347, 15.01.1996 1430 m2 1430 m2 215-273

175 03.03.1994 Korce Kolonje Mitre Aleksi, Ollga Lika
680 m2, 378 m2, 816 m2, 144 m2, 

2585 m2, 304 m2 truall
Fshati Starje Nr. 346, 16.01.1996 680 m2, 378 m2, 144 m2, 2889 m2 434 m2 144 m2 215-273

109 08.03.1994 Korce Kolonje Sabri, Shaqe Shuaipi Sabri, Shaqe Shuaipi 345 m2, 2951 m2, 2519 m2 truall Fshati Milec Nr. 349, 15.01.1996 345 m2, 2951 m2 1575 m2 215-273

31 01.11.1993 Korce Kolonje Rushan Shahu Myftar Shahu, etj 56 m2, 1579 m2 truall Fshati Selenice Nr. 328, 26.12.1995 56 m2, 1579 m2 1635 m2 215-273

91 16.03.1994 Korce Kolonje Murat, Etem, Karafil, Qemal Isaj Feride Isaj, etj 920 m2 truall Fshati Kreshove Nr. 322, 26.12.1995 2816 m2 2721 m2 215-273

11 13.09.1993 Korce Kolonje Hajdin Çaçi Ali Çaçi, etj 1750 m2 truall, shtepi Erseke Nr. 382, 28.03.1996 1750 m2, shtepi 187 m2 1483 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

7 Fraksion 1 31.03.1994 Korce Kolonje Bektash, Veiz, Hysen Çabej Skender Çabej, etj 4900 m2 truall Erseke Nr. 79, 04.05.1995 3332 m2 3332 m2 215-273

825 m2 truall Erseke Nr. 115, 17.08.1995 825 m2, 188 m2 686 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

m2, 1525 m2, 750 m2, 925 m2, 2654 

m2
Erseke Nr. 390, 04.01.1996

8385 m2, 2849 m2, 1525 m2, 750 

m2, 925 m2, 2654 m2
585 m2 5453 m2 215-273

124 1994 Korce Kolonje Mitri Kurtesi Ferdane Kraja, etj 6516 m2, 3153 m2 truall Erseke Nr. 388, 23.04.1996 6516 m2, 2858 m2 21 m2 3596 m2 215-273

28 20.10.1993 Korce Kolonje Iljaz Isa Afize Isa, etj 4227 m2 truall Selenice Nr. 327, 26.12.1995 4227 m2 689 m2 3538 m2 215-273

43 09.11.1993 Korce Kolonje Isa Malo Shazije Malo, etj 4293 m2 truall Fshati Kabash Nr. 338, 28.12.1995 4293 m2 1100 m2 1500 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes se 

objektit.

380 21.02.1996 Korce Kolonje Muharem Gramo Qerime Gramo, etj 4545 m2 truall Fshati Radovicke Nr. 380, 28.03.1996 4545 m2 451 m2 635.5 m2 215-273

161 16.03.1994 Korce Kolonje Ibrahim Pepi Gjyslime Pepi 3398 m2, 528 m2 truall Fshati Starje Nr. 363, 15.01.1996 3926 m2 1206 m2 215-273

346 31.08.1994 Korce Kolonje Tahir Halili Mevlude Halili, etj 2766 m2 truall Fshati Boshanj Nr. 375, 15.03.1996 2766 m2 1762 m2 215-273

226 28.07.1994 Korce Kolonje Ibrahim Najkolli Ibrahim Najkolli 1221 m2 truall Fshati Starje Nr. 321, 26.12.1995 1221 m2 1221 m2 215-273

419 02.04.1996 Korce Kolonje Sotir Sulioti Ksenofon Sulioti 1450 m2 truall Fshati Pobicke Nr. 383, 28.03.1996 1450 m2 1135 m2 315 m2 215-273

184 13.05.1994 Korce Kolonje Maliq Kasa Fshati Qafezez Nr. 310, 26.12.1995 609 m2 108 m2 180 m2, 1519 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 350 m2

404 26.12.1995 Korce Kolonje Thoma Miti Lamçe Kostandin Lamçe 288 m2, 176 m2, 675 m2 Fshati Rehove Nr. 370, 09.02.1996 288 m2, 176 m2, 675 m2 675 m2 176 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 288 m2

77 31.02.1994 Korce Kolonje Sali Myslym Braçe 6175 m2 truall, ndertese Nr. 76, 27.04.1995 1268 m2 140 m2 1128 m2 215-273

Nr. 396, 08.05.1996 4747 m2 1482 m2, 330 m2 3265 m2 215-273

396 07.09.1995 Korce Kolonje Isuf Shehu 2980 m2 truall Nr. 319, 26.12.1995 2980 m2 2980 m2 215-273

306 30.08.1994 Korce Kolonje Shefki Sulçe 1200 m2, 945 m2 truall Fshati Komnir Nr. 302, 20.12.1995 1200 m2 1050 m2 215-273
Neni 21, e drejte e parablerjes per 

sip. 150 m2

149 29.03.1994 Korce Kolonje Neshat Meçe 1555 m2 Fshati Selenice Nr. 332, 28.12.1995 1555 m2 220 m2 215-273 Mos shqyrtim per sip. 1335 m2

130 25.03.1994 Korce Kolonje Safet Ibrahimi 4388 m2 truall Fshati Qafzez Nr. 312, 26.12.1995 3048 m2 1608 m2 215-273
Mos shqyrtim per sip. 1440 m2 dhe 

1340 m2

425 03.05.1996 Korce Kolonje Abedin Shkurti Vezire Shkurti, etj 3476 m2 truall Erseke Nr. 398, 08.05.1996 3476 m2 542 m2 1659 m2 215-273
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit.

104 14.07.1994 Korce Kolonje Muharrem Mema 1527 m2 are Erseke Nr. 75, 27.04.1995 1527 m2 1191 m2 215-273
Neni 21, e drejte parablerje e 

objektit.

317 31.08.1994 Korce Kolonje Thoma Prifti
416 m2, 390 m2, 286 m2 , 363 m2 

truall dhe kopesht
Fshati Shtike Nr. 341, 28.12.1994 416 m2, 363 m2, 390 m2, 286 m2 150 m2 753 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 416 m2, 136 m2

242 22.08.1994 Korce Kolonje Hysen Cenko 2578 m2 Fshati Selenice Nr. 331, 28.12.1995 2578 m2 1023 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 1555 m2

278 26.08.1994 Korce Kolonje Njazi Pasha 5966 m2 Fshati Psar I Ri Nr. 334, 28.12.1995 5966 m2 619 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 5347 m2

58 31.01.1994 Korce Kolonje Kosta Nikolla 778 m2 Fshati Bezhan Nr. 362, 25.01.1996 778 m2 778 m2 215-273

172 30.03.1994 Korce Kolonje Jakup Isaj 6832 m2 Fshati Qafzez Nr. 359, 25.01.1996 405 m2, 1776 m2, 645 m2, depo 3715 m2 215-273

152 29.03.1994 Korce Kolonje Sabri Lumi 1292 m2, 1140 m2 Fshati Selenice Nr. 329, 26.12.1995 1280 m2, 1140 m2 2420 m2 215-273

155 29.03.1994 Korce Kolonje Riza Lumi 5222 m2, 1462 m2 Fshati Selenice Nr. 325, 26.12.1995 5222 m2, 1462 m2 6684 m2 215-273

111 21.03.1994 Korce Kolonje Bajram Kasa 1767 m2, 1180 m2, 525 m2 Fshati Qafzez Nr. 311, 26.12.1995 1217 m2, 180 m2 1217.4 m2 215-273 Mos shqyrtim te sip. 180 m2

22 13.12.2006 Korce Pogradec Qani Bufi Areti Bufi 1935 m2 truall Fshati Memelisht Nr. 396, 24.03.2008 1935 m2 344 m2 1591 m2

Nr. 869, 28.07.2008. Shfuqizimin e 

vendimit Nr. 396, 24.03.2008 dhe 

zgjidhjen e çeshtjes ne themel, duke 

vendosur: Te mos njohe te drejten e 

pronesise.

KO-01

Nr. 13, 19.01.2007 1935 m2 1935 m2

Nr. 217, 03.09.2007. Shfuqizimin e 

vendimit Nr. 13, 19.01.2007 dhe 

kthimin e dosjes per rishqyrtim ne 

ZRKKP, Qarku Korçe.

KO-01

9 13.05.2005 Korce Kolonje Ligor Lito Andrea Bello 1150 ha pyll Fshati Arze Nr. 21, 29.01.2007 1/33 pjese te 969.7 ha 1/33 pjese te 969.7 ha KO-01

10 13.05.2005 Korce Kolonje Merjeme Liçi Edmond Liçi 14 306 m2 truall ZK 3830 Nr. 412, 08.04.2008 14 306 m2 11 186 m2 3210 m2

Nr. 457, 07.11.2007. Shfuqizimin e 

vendimit Nr. 62, 30.01.2006 te 

ZRKKP, Qarku Korçe dhe kthimin e 

dosjes per rishqyrtim ne qark

KO-01

Nr. 62, 30.01.2006 Refuzim kerkese KO-01

22 20.05.2005 Korce Devoll Faik Rapi Hydai Rapi 3570 m2 truall ZK 3622

Nr. 59, 29.03.2006. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr 12, 05.08.2005 te 

KVKKP, Qarku Korçe dhe kthim per 

rishqyrtim ne qark.

Nr. 64, 11.04.2007 2666 m2 2666 m2

Nr. 374, 15.10.2007. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 64, 11.07.2007 te 

ZRKKP, Qarku Korçe.

KO-01

20 20.05.2005 Korce Pogradec Tushi Llakmani Vasil Llakmani 1022 m2 truall ZK 3664 Nr. 27, 07.02.2007 922 m2 922 m2 KO-01

31 27.05.2005 Korce Kolonje Mihal Liçe Ligor Ruco 1150 ha pyll Fshati Arze Nr. 11, 19.01.2007 1/33 pjese te 969.7 ha 1/33 pjese te 969.7 ha KO-01

75 19.07.2005 Korce Devoll Thimi Terezi Drita Lubonja (Terezi) 4050 m2 truall ZK 3804 Nr. 57, 23.03.2007 4050 m2 4050 m2 KO-01

114 02.12.2005 Korce Korce Kristo Korçari Nikolla Korçari shtepi, truall 202 m2 Fshati Dardhe Nr. 69, 17.02.2006 Refuzim kerkese

Nr. 118, 24.05.2006. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 69, 17.02.2006 te 

KVKKP, qarku Korçe dhe kthim per 

rishqyrtim ne qark.

KO-01

Nr. 102, 29.05.2007 Refuzim kerkese

Nr. 445, 05.11.2007. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 102, 29.05.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe.

KO-01

99 17.10.2005 Korce Pogradec Bektash, Nevruz Guxholli
Floresha Guxholli, Bashkim 

Jasharllari
6300 m2 truall ZK 8582 Nr. 158, 08.08.2007 5130 m2 1092 m2 2087 m2

Nr. 496, 05.12.2007. Lenien  ne fuqi 

te Vendimit Nr. 158, 08.08.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe.

Nr. 410, 07.10.2010 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te V. Nr. 1143, 19.05.2010, 

sipas te cilit eshte vendosur kthimin 

ne favor te Nevruz Guxhollit sip. 158 

KO-04

E drejte e parablerjes. Vendimi Nr. 

410, 07.10.2010  nuk ka marre 

forme te prere.

5 17.11.2006 Korce Kolonje Vasil Kosta Stavri Kosta
343 m2 truall, 29 600 m2 toke 

bujqesore
ZK3053 Nr. 111, 14.06.2007 29 600 m2 4500 m2 25 100 m2 KO-04

6 22.11.2006 Korce Korce Qamil Venxha Fiqri Venxha 7000 m2, 6000 m2, 4000 m2 ZK 2631 Nr. 34, 14.02.2007 7000 m2, 6000 m2, 4000 m2 17 000 m2 KO-04

14 30.11.2006 Korce Korce Hasan, Haxhi, Nuri Bitincka Bilal Hysi 1 233 000 m2 toke bujqesore ZK 3318, 3199, 1145 Nr. 62, 11.04.2007 12 450 m2, 1 233 500 m2 12 450 m2, 1 210 000 m2 KO-04

7 23.11.2006 Korce Korce
Kisha Ortodokse Autoqefale, 

Dioqeza Korçe
Robert Papi 1048 m2 truall ZK 1228 Nr. 33, 14.02.2007 Kisha e Shen Mitrit, 82 m2, 1048 m2 Kisha e Shen Mitrit, 82 m2, 1048 m2 KO-04

2 02.05.2006 Korce Devoll Myftinia Korçe Marenglen Ocka 5680 m2 truall
ZK 3822, 2081, 3787, 

2097, Sul, Dobrinj
Nr. 82, 10.03.2006 5500 m2 1500 m2 4000 m2

Nr. 131, 31.05.2006 I KSHKKP. Te 

shfuqizohet  pjeserisht vendimi Nr. 

82, 10.03.2006 I KVKKP, qarku 

Korçe, pika 4, kthim per rishqyrtim 

ne qark.

KO-04



Nr. 7, 18.01.2007 5680 m2 1500 m2 4000 m2, 180 m2 (F.Miras) KO-04

4 16.11.2006 Korce Korce Spiro Adham Rajmonda Adham 15 000 m2 toke bujqesore Korçe Nr. 147, 23.07.2007 Refuzim kerkese

Nr. 475, 21.11.2007. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 147, 23.07.2007 te 

ZRKKP, Qarku Korçe duke vendosur: 

Te mos I njohe te drejten e kthimit 

ne natyre te 15 000 m2

KO-04

Nr. 7, 17.08.2001 15 000 m2 15 000 m2 KO-04

Ligor Baze Jorgji Baze 500 m2 truall ZK 8562 Nr. 113, 20.06.2007 500 m2 500 m2 KO-04

13 30.11.2006 Korce Pogradec Muharrem Xhukellari Bujar Xhukellari 3322 m2 toke ZK 3745 Nr. 45, 20.03.2007 3322 m2 1691.5 m2 KO-05

110 23.11.2005 Korce Korce Grigor Xhufka Gjenci Xhufka 54 000 m2 toke bujqesore, truall ZK 1228 Nr. 56, 23.03.2007 54 000 m2 6937 m2 1160 m2, 43 903 m2 KO-05

105/1 07.11.2005 Korce Korce Nafiz Dine (Kordha) Anda Kordha 4840 m2 truall ZK 8564 Nr. 156, 02.08.2007 4840 m2 4840 m2 KO-05

63 02.09.2005 Korce Korce Myftinia Korçe Marenglen Ocka 5136 m2 truall ZK 8563 Nr. 8, 18.01.2007 5136 m2, 372 m2 5001 m2, 372 m2 4635 m2 KO-05

181 08.06.2006 Korce Korce Bola Petro Lola (Picari) Gaqo Lola 12 000 m2 truall ZK 3819 Nr. 86, 09.05.2007 12 000 m2 11 314 m2 KO-05

Nr. 376, 15.10.2007. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 86, 09.05.2007 te 

ZRKKP, Qarku Korç dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

KO-05

Nr. 450, 15.05.2008 12 000 m2 11 314 m2
Nr. 1023, 12.09.2008. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 450, 15.05.2008.

Vendim nr.564, dt.05.05.2017 I 

Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot.5393, dt.29.05.2017

KO-05

17 18.05.2005 Korce Korce Sali Mborja (Venxha) Niko Peleshi 9000 m2 truall ZK 2631 Nr. 229, 15.09.1999 9000 m2, 31 000 m2 1550 m2 KO-05 E drejte parablerje e objektit

14 000 m2 truall Nr. 32, 13.02.2007 1251 m2 KO-05 E drejte parablerje e objektit

108 23.11.2005 Korce Pogradec Musa Doko Eduart Doko 13 990 m2 truall ZK 3665 Nr. 23, 06.02.2007 5544 m2 530 m2 5014 m2 KO-05

1 15.11.2006 Korce Korce Ligor Baze Jorgji Baze 12 500 m2 truall ZK 8561 Nr. 77, 124.04.2007 160 m2 12 340 m2 KO-05

100 17.10.2005 Korce Korce Halit Pupa Shpresa Pupa 13 000 m2 truall ZK 2631 Nr. 31, 13.02.2007 13 000 m2 4400 m2 KO-05 E drejte parablerje e objektit

101 20.10.2005 Korce Korce Ibrahim Manka Liljana Kacani (Rustemi) 6000 m2 truall ZK 8564 Nr. 105, 29.05.2007 Refuzim kerkese KO-05

147 15.03.2006 Korce Kolonje
Trungjet familjare te fshatit 

Germenj

Petro Guci, Sotiraq Thaka, Kiço Prifti, 

Rafail Germenji
17 400 000 m2 pyll, kullote ZK 1707 Nr. 40, 22.02.2007 13240000 m2 13240000 m2 KO-11

25 21.12.2006 Korce Korce Gaqo Tomco Irma Tomco 4000 m2 toke bujqesore ZK 1491 Nr. 85, 04.05.2007 4000 m2 4000 m2 KO-11

26 21.12.2006 Korce Pogradec Zisi Martini Nardi Martini 32.9 m2 truall ZK 8582 Nr. 133, 11.07.2007 32.9 m2 32.9 m2 KO-11

195 20.06.2006 Korce Korce Qamil Myftari Kike Mankolli 11 000 m2 toke bujqesore ZK 3903 Nr. 66, 11.04.2007 11 000 m2 8100 m2 KO-11

51 26.01.2007 Korce Korce Xhemal Ali Hasan Eqerem Vesel Bajram 12 000 m2 truall ZK 3157 Nr. 61, 27.03.2007 12 000 m2 430 m2 11 570 m2

Nr. 409, 26.10.2007. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 61, 27.03.2007 te 

ZRKKP, Qarku Korçe.

KO-11

187 14.06.2006 Korce Pogradec Shaban Cami Zeqirja Cami 13 174 m2 toke bujqesore ZK 1298 Nr. 6, 18.01.2007 13 174 m2 13 174 m2

Gj.Rr.Gj.Pogradec me v.(714)-295, 

dt 30.07.2018 vendosi: Pranimin e 

padise. Detyrimin e te paditurit 

GORA te njoje pronar paditesat e 

kunderpaditur Cami, si dhe te liroje 

KO-11

189 15.06.2006 Korce Korce Aleksandra Qiriako Suzana Kadzadej 9668 m2 toke bujqesore ZK 3318 Nr. 162, 15.08.2007 29 000 m2 1/3 pjese e 29 000 m2 KO-11

111 23.04.2007 Korce Pogradec Fazlli Capo Çelnik Capo 2764 m2 truall ZK 1711 Nr. 121, 27.06.2007 2764 m2 1876 m2 KO-11 E drejte parablerje e objektit.

110 23.04.2007 Korce Korce Thimi Peco Kostandin Peco 4000 m2 toke bujqesore ZK 1101 Nr. 93, 22.05.2007 4000 m2 4000 m2 KO-11

115 30.04.2007 Korce Pogradec Hajdar Starova Shefqet Daiu 2266 m2 truall ZK 8582 Nr. 735, 29.10.2008 2266 m2 2194 m2 72 m2 KO-11

80 02.07.2008 Korce Korce Myftinia Korçe Marenglen Ocka
166 000 m2 toke bujqesore, 360 m2 

truall
ZK 3014, 3952, 2902, 1886 Nr. 755, 13.11.2008 360 m2, 166 000 m2 360 m2 166 000 m2 KO-15

79 02.07.2008 Korce Korce Myftinia Korçe Marenglen Ocka 122 000 m2 toke bujqesore ZK 2984 Nr. 736, 29.10.2008 112 000 m2 112 000 m2 KO-15

113 17.07.2008 Korce Korce Nevruz Bajraktari Simo Bajraktari
5000 m2 pyll, 45 000 m2 toke 

bujqesore
ZK 1355, 3903 Nr. 864, 13.03.2009 45 000 m2, 5000 m2 2500 m2, 2500 m2 40 400 m2 KO-15

103 11.07.2008 Korce Pogradec Sherif Mukollari Neki Mukollari 550 m2 truall ZK 8582 Nr. 746, 04.11.2008 550 m2, 862.5 m2 550 m2 KO-15

97 10.07.2008 Korce Korce Nuci Petro Palla Refili Palla 32 000 m2 toke bujqesore ZK 3157 Nr. 559, 29.07.2008 32 000 m2 32 000 m2 KO-15

68 27.06.2008 Korce Pogradec Zaim Sali Balliu Erlejdi Balli 171 m2 truall ZK 8582 Nr. 522, 18.07.2008 171 m2 171 m2 KO-15

65 27.06.2008 Korce Kolonje Safet, Muharrem, Xhaferr Butka Kujtim Isai 4000000 m2 kullote, 680 000 m2 pyll Mali I Butkes Nr. 15, 27.12.2002 4000000 m2, 680000 m2 4 000 000 m2, 680 000 m2 KO-15

Nr. 16, 27.12.2002 4 000 000 m2, 680 000 m2 4 000 000 m2, 680 000 m2 KO-15

4 000 000 m2 pyll, kullote Nr. 514, 15.07.2008 4 000 000 m2 4 000 000 m2 KO-15

63 27.06.2008 Korce Korce Llambi Kote Marika Roshanji (Kote) 100 000 m2 toke bujqesore ZK 3221, 2834 Nr. 506, 09.07.2008 100 000 m2 91 750 m2 KO-15

352 18.12.2008 Korce Korce Mete Huthi
Paqesor Huthi45 700 m2 truall, toke 

Paqesor Huthi
45 700 m2 truall, toke bujqesore ZK 2716 Nr. 948, 30.04.2009 45 700 m2 2250 m2, 34 650 m2 KO-16

252 06.11.2008 Korce Korce Hysni Selenica (Kokojka) Haxhire Heri 50 000 m2 toke bujqesore ZK 2984 Nr. 878, 25.03.2009 50 000 m2 50 000 m2 KO-16

324 15.12.2008 Korce Korce Petro Mano Kostaq Mano 2110 m2 truall Ish Fusha e Aviacionit Nr. 863, 13.03.2009 Refuzim kerkese KO-16

242 04.11.2008 Korce Korce Myftar Demçe Zeqirjan Demçe 3500 m2 truall ZK 2631 Nr. 790, 23.01.2009 3500 m2 3500 m2 KO-16

563 30.2.2008 Korce Korce Isuf Isa Dashmir Isa 960 m2 truall ZK 3014 Nr. 851, 05.03.2009 960 m2 110 m2 850 m2 KO-16

544 30.12.2008 Korce Pogradec Kopi, Fondi Gusho Vangjo Gusho 210 m2 truall ZK 8582 Nr. 962, 08.05.2009 210 m2 210 m2 KO-16

129 01.08.2008 Korce Korce Mustafa Taip Xhenollari Bujar Xhenollari 7000 m2 toke bujqesore ZK 1538 Nr. 838, 24.02.2009 7000 m2 7000 m2 KO-16

125 02.05.2007 Korce Pogradec Mehmet Sadikaj Zyra Sadikaj (Mile) 12 159 m2 toke bujqesore ZK 1298 Nr. 154, 27.07.2007 12 159 m2 12 159 m2 KO-16

122 02.05.2007 Korce Korce Hasan Shalli Agim Shalli 81 500 m2 toke bujqesore ZK 2641 Nr. 94, 22.05.2007 81 500 m2 74 500 m2 KO-16

121 30.04.2007 Korce Devoll Kasem Shaban Lumke Duci (Hibo) 65 000 m2 toke bujqesore ZK 3024 Nr. 90, 17.05.2007 65 000 m2 35 715 m2 KO-16

119 30.04.2007 Korce Pogradec Bajram Berberi Bajram Berberi 7687 m2 pyll ZK 8582 Nr. 199, 24.09.2007 7687 m2 7687 m2 KO-16

176 25.05.2006 Korce Pogradec Zaim Dikellari Xhemil Dikellari 1320 m2 truall ZK 8581 Nr. 46, 20.03.2007 1320 m2 1320 m2 KO-20

146 03.03.2006 Korce Pogradec Nevruz Guxholli Floresha Guxholli 4000 m2 toke bujqesore ZK 1298 Nr. 44, 19.03.2007 4000 m2 4000 m2

Nr. 93, 12.07.2007. Lenien ne fuqi te 

Vendimit Nr. 44, 19.03.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe.

KO-20

164 08.05.2006 Korce Devoll Avdyl Taip Ahmetlli Barjam Ahmetlli 34 000 m2 toke bujqesore ZK 2657 Nr. 36, 16.02.2007 34 000 m2 34 000 m2 KO-20

145 01.03.2006 Korce Korce Shaban Idriz Ylver Duro 3000 m2 truall ZK 1145 Nr. 123, 27.06.2007 3000 m2 880 m2 2120 m2 KO-20

165 08.05.2006 Korce Korce Haxhi Armata Rami Armata 4500 m2 truall ZK 2631 Nr. 37, 16.02.2007 4500 m2 KO-20 E drejte parablerje

167 10.05.2006 Korce Pogradec Vesel Lame Zihni Lame 1920 m2 truall ZK 2581 Nr. 81, 24.04.2007 1188 m2 1188 m2 KO-20

182 08.06.2006 Korce Pogradec Riza Sulejman Leka Hyrije Lila 30 884 m2 toke bujqesore ZK 2402 Nr. 198, 22.09.2007 30 884 m2 22 259 m2 KO-20

183 09.06.2006 Korce Pogradec Esheref Cami Alfred Cami 7381 m2 toke bujqesore ZK 1298 Nr. 2, 16.01.2007 7381 m2 6934 m2

Nr. 26, 19.04.2007. Lenien ne fuqi te 

Vendimit Nr. 2, 16.01.2007 te 

ZRKKP, Qarku Korçe.

KO-20

169 11.05.2006 Korce Korce Nasi Nole Valentina Trebicka 18 000 m2 toke bujqesore ZK 1538 Nr. 68, 16.04.2007 12500 m2

Nr. 378, 17.10.2007. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 68, 16.04.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe.

KO-20 E drejte parablerje

190 15.06.2006 Korce Korce Shaban Rovi Fadile Pallani (Rovi) 24 750 m2 toke bujqesore ZK 3014 Nr. 47, 20.03.2007 24 750 m2 21 980 m2 KO-20

124 30.04.2007 Korce Pogradec Hekuran Dervishi Qemal Dervishi 4949 m2 truall Nr. 216, 16.10.2007 Refuzim kerkese

Nr. 916, 26.08.2008. Lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 216, 16.10.2007 I 

ZRKKP, qarku Korçe.

Nr. 1085, 26.04.2010 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: 

Anullimin e Vendimit Nr. 216, 

16.10.2007, duke shpallur 

absolutisht te pavlefshem, njohjen 

KO-23

6134 m2 truall Nr. 120, 12.06.2006 6009 m2 5604 m2 405 m2 KO-23

104 11.04.2007 Korce Korce Vasil Kristo Fillareti Krushova 18 000 m2 toke bujqesore ZK 1538 Nr. 274, 24.11.2007 18 000 m2 14 200 m2 KO-23 E drejte parablerje

99 26.03.2007 Korce Korce Kristaq Koço Vangjel Koço
15 000 m2 toke bujqesore, 480 m2 

truall
ZK 1228 Nr. 188, 18.09.2007 15 000 m2, 480 m2 15 000 m2, 480 m2 KO-23

60 07.02.2007 Korce Pogradec Isa Oshafi Riza Oshafi 1750 m2 truall Nr. 88, 15.05.2007 1750 m2 1750 m2 KO-23

61 07.02.2007 Korce Korce Ramadan Likollari (Qerimi) Harife Likollari (Abrashi) 8190 m2 truall, toke bujqesore ZK 8561 Nr. 176, 03.09.2007 8190 m2
1505 m2 truall, 3900 m2 toke 

bujqesore

Nr. 415, 30.10.2007. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 176, 03.09.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe dhe kthimin per 

rishqyrtim ne qark.

KO-23

Nr. 29, 28.01.2009. Lenien ne fuqi te 

Vendimit Nr. 176, 05.09.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe.

KO-23

62 12.02.2007 Korce Pogradec Shefki Sulçe Asllan Sulçe 1044 m2 truall ZK 8581 Nr. 89, 17.05.2007 1000 m2 1000 m2 KO-23

98 26.03.2007 Korce Korce Bijte e Jorgji Koço Vangjel Kristaq Koço 103 500 m2 toke bujqesore ZK 1228 Nr. 100, 28.05.2007 103 500 m2 54 500 m2 49 000 m2 KO-23

55 02.02.2007 Korce Korce Dhanil, Gaqi Gambeta Panajot Gambeta dyqan 2 kt, 32 m2 ZK 8564 Nr. 134, 11.07.2007 32 m2, dyqan 2 kt 32 m2, dyqan 2 kt KO-23

97 26.03.2007 Korce Devoll Qemal Pasho Syrja Pasho 39 650 m2 toke bujqesore ZK 3025 Nr. 206, 09.10.2007 39 650 m2 27 248 m2 KO-23

129 09.05.2007 Korce Pogradec Dehar Dervishi Remzi Dervishi 28 497 m2 truall, pyll ZK 8582, 1298 Nr. 295, 12.12.2007 28 497 m2
2164 m2 truall, 8954 m2 toke 

bujqesore
8829 m2 toke bujqesore

Nr. 258, 19.03.2008. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 295, 12.12.2007 te 

ZRKKP, qarku Korçe dhe kthim per 

rishqyrtim ne qark.

KO-23

Nr. 1718/5, 28.10.2008. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 466, 27.05.2008 te 

ZRKKP, qarku Korçe dhe zgjidhjen e 

çeshtjes ne themel: Te mos njohe te 

drejten e pronesise.

KO-23

51 24.06.2008 Korce Korce Shaban, Haxhi Sejdarasi (Goskova) Fluturak Sejdarasi 4250 m2 truall ZK 3716 Nr. 751, 11.11.2008 4065 m2 3075 m2 990 m2

Nr. 4381/6, 21.10.2009. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 751, 11.11.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

Nr. 3038, 04.03.2008 ka vendosur: 

Konstatimin e pavlefshmerise 

absolute te Vendimit Nr.4381/6, 

21.10.2009.

KO-2008, 42-62. R.Sh.

Vendimi I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Korce nuk ka marre forme 

te prere.

44 23.06.2008 Korce Korce Bajram Sadik Goca (Karamuço) Kastriot Borshi 1/5 pjese 61 500 m2 pyll, korije ZK 2965 Nr. 706, 14.10.2008 1/5 e 61 500 m2 1/5 e 61 500 m2

Nr. 4452/8, 07.10.2009. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 706, 14.10.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

KO-2008, 42-62. R.Sh.

49 24.06.2008 Korce Pogradec Marko, Mihal Mile Thoma Mile 4000 m2 truall ZK 2648 Nr. 733, 27.10.2008 4000 m2

Nr. 4323/6, 16.10.2009. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 733, 27.10.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

KO-2008, 42-62. R.Sh. E drejte parablerje

45 23.06.2008 Korce Pogradec Mehmet Ali Minarolli Merita Eminaj 3900 m2 pyll ZK 8582 Nr. 521, 18.07.2008 3900 m2 3900 m2

Nr. 757, 19.11.2009. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 521, 18.07.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

KO-2008, 42-62. R.Sh.

55 25.06.2008 Korce Korce Hasan Shahin Kupe Bashkim (Niko) Kupe 13 000 m2 toke bujqesore ZK 2390 Nr. 787, 23.01.2009 13 000 m2 12 258 m2

Nr. 205, 12.05.2009. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 787, 23.01.2009 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

KO-2008, 42-62. R.Sh.

57 25.06.2008 Korce Pogradec Sami Kamber Blaceri Sami Blaceri 16 320 m 2 truall, toke bujqesore ZK 8582, 2648 Nr. 675, 22.09.2008 16 020 m2
400 m2 truall, 15 620 m2 toke 

bujqesore

Nr. 4139/3, 09.09.2009. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 675, 22.09.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim ne qark.

KO-2008, 42-62. R.Sh.



62 27.06.2008 Korce Korce Mihal Koçi Kote Nikollaq Ropi Kote
101 000 m2 toke bujqesore, 1000 

m2 truall
ZK 3221, 2834 Nr. 503, 08.07.2008 101 000 m2, 1000 m2

1000 m2 truall, 62 875 m2 

toke bujqesore

Nr. 2579/4, 20.10.2009. Shfuqizimin 

e Vendimit Nr. 503, 08.07.2008 dhe 

kthimin per rishqyrtim .

KO-2008, 42-62. R.Sh.

127 16.01.2006 Korce Korce Halil, Nazmi Myrteza Muhamet Myrteza 50 000 m2 pyll Fshati Mborje Nr. 358, 30.01.2008 50 000 m2 50 000 m2 KO-2006, 127-221. R.Sh. Pa vendim nga AKKP

221 21.07.2006 Korce Korce Guri Ligor Visi Ligor Visi 62 738 m2 toke bujqesore ZK 1403, 3818 Nr. 168, 25.08.2007 62 738 m2 62 738 m2 KO-2006, 127-221. R.Sh. Pa vendim nga AKKP

168 10.05.2006 Korce Pogradec Çelik Berberi Petrit Berberi 2699 m2 truall ZK 8581 Nr. 147, 27.07.2006 2699 m2 2699 m2 KO-2006, 127-221. R.Sh. Pa vendim nga AKKP

200 10.10.2000 Korce Korce Ilia Protosingjellos Dhimitraq Proto 500 m2 truall Korce Nr. 38, 10.05.2002 500 m2 48-1455

604 17.01.1994 Korce Korce Nikollaq Strati Mihallaq Strati shtepi 2 kt Korce Nr. 304, 23.06.2000 shtepi 2 kt 48-1455

1428 13.12.1995 Korce Korce Mili, Llazo Xharo Angjeliqi Xharo S'ka Korce Nr. 54, 07.02.2003 Mos miratim kerkese 48-1455

1426 25.07.1996 Korce Korce Leonidha Petleku Leonidha Pelteku 1000 m2 truall Korce Nr. 88, 23.10.1998 1000 m2 48-1455

1400 24.06.1996 Korce Korce Petraq, Thoma Shqau Stavri Shqau 5000 m2 truall Korce Nr. 125, 29.01.1999 1880 m2, 2400 m2 800 m2 48-1455

1394 18.06.1996 Korce Korce Aleks, Petro Qendros Llambi Dhano 21 487 m2, 3000 m2 Korce Nr. 237, 23.09.1999 4280 m2 6165 m2 1115 m2 48-1455

1388 12.06.1996 Korce Korce Ismail Halim Muhameri Muhamer Pllaha 4000 m2 truall Korce Nr. 1, 27.02.1998 1520 m2 48-1455

1442 13.08.1996 Korce Korce Hysen, Refat Dvorani Valter Dvorani 4000 m2 truall Korce Mos miratim kerkese 48-1455

Kjo sip. I eshte njohur Gaqo Fecamit 

me Vendim Nr. 1563 te KKKP, 

Bashkia Korce

11 000 m2 truall Korce Nr. 260, 10.12.1999 10 100 m2 48-1455

1433 06.08.1996 Korce Korce Sotir Mele Dishnica Guri Kotnani 5000 m2 truall Korce Nr. 51, 22.05.1998 2060 m2 2940 m2 48-1455

1447 22.08.1996 Korce Korce Kristaq Koçiroti Viktor Koçiroti 2000 m2 truall Korce Nr. 76, 03.10.1998 2000 m2 48-1455

48 24.10.2000 Korce Korce Thoma Gaqi Rota Gaqo Rotta 46.33 m2 truall, dyqan Korce Nr. 83, 02.04.2004 23.2 m2 23.2 m2 48-1455

1401 24.06.1996 Korce Korce Dhosi Josif Zoto Marko Shtika 4000 m2 truall Korce Nr. 74, 03.10.1998 400 m2 48-1455

1402 27.06.1996 Korce Korce Vangjo Pocari Lefteri Kanari 10 000 m2 truall Korce Nr. 155, 30.04.1999 5100 m2 2200 m2 48-1455

4500 m2 truall Korce Nr. 222, 15.09.1999 3010 m2 48-1455

Sip. 1490 m2 i eshte njohur z. Osman 

Zeme me Vendim Nr. 1595, 

22.10.1996 te KKKP, Bashkia Korçe.

1411 02.07.1996 Korce Korce Demirhan Tahir Qerozi Fuat Qerozi 35.1 m2 truall Korce Nr. 267, 20.01.2000 Mos miratim kerkese 48-1455

Kjo siperfaqe I eshte njohur z. Ismail 

Garos me Vendimin Nr. 872, 

02.06.1995.

1414 15.07.1996 Korce Korce Mihallaq Vangjel Stasa Keti Stasa 7000 m2 truall Korce Nr. 12, 24.04.1998 7000 m2 48-1455

1454 28.08.1996 Korce Korce Praksithe Plumbi Boriz Plumbi 4000 m2 truall Korce Nr. 70, 25.09.1998 2530 m2, 970 m2 500 m2 48-1455

1451 23.08.1996 Korce Korce Thanas Viso Sheko Vilma Ziko 2500 m2, 14 000 m2 Korce Nr. 108, 04.12.1998 2500 m2, 2500 m2 8150 m2 48-1455

1455 28.08.1996 Korce Korce Vaske Ndini, Ligor Telit Ilia Tili 3500 m2 truall Korce Nr. 35, 15.05.1998 3500 m2 48-1455

Sip. E trajtuar me V. 35 Korce Nr. 7, 03.09.2001 1312.5 m2 48-1455

764 12.05.1997 Korce Korce Thimi, Kostandin Panariti Adriana Andoni 1 shtepi Korce Nr. 154, 30.04.1999 Mos miratim kerkese 48-1455

1292 Korce Korce Azis, Qemal Ramadan Voskopi Reshat Kaleshi 9000 m2 truall Korce Nr. 254, 12.11.1999 3000 m2 48-1455

Nr. 23, 17.10.2001 Mos miratim kerkese 48-1455

Nuk kthehet sepse siperfaqja bie 

brenda prones se kthyer me Vendim 

Nr. 254, 12.11.1999.

2500 m2 truall Korce Nr. 24, 17.10.2001 2500 m2 48-1455

1347 06.05.1996 Korce Korce Xhuni Bimo Xhuni Bimo 1500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 143, 15.04.1999 Mos miratim kerkese 48-1455
Eshte njohur me Vendim Nr. 1543, 

27.08.1996 te KKKP, Bashkia Korce

1342 25.04.1996 Korce Korce Kristaq Spiro Llogori Llambi Llogori 9000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 33, 15.05.1998 9000 m2, 31 000 m2 8723 m2 277 m2 48-1455

1449 23.08.1996 Korce Korce Nastas, Thoma Punmira Theodhoraq Punmira 500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 223, 15.09.1999 Mos miratim kerkese 48-1455

Sip. E pretenduar eshte nje pjese 

jashte vijave kufizuese te qytetit dhe 

nje pjese I eshte njohur me Vendim 

Nr. 1594, 22.10.1996 ne favor te 

subjektit Ali Riza Saraçi.

Tasi Dhimiter Punmira 1500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 213, 06.09.1999 Mos miratim kerkese 48-1455

1445 21.08.1996 Korce Korce Avdyl Shyti Avdyl Shyti 7000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 107 Mos miratim kerkese 48-1455

Sip. I eshte njohur me Vendim Nr. 

1564 te KKKP, Bashkia Korce 

subjektit Sotir Floriri.

692 15.02.1994 Korce Korce Limiadha Babani Mihallaq Babani 70.46 m2 truall Bashkia Korce Nr. 99, 06.11.1998 70.46 m2 70.46 m2 48-1455

1165 30.08.1994 Korce Korce Aleks Papakozma Aleks Papakozma E papercaktuar Bashkia Korce Mos miratim kerkese 48-1455

948 13.09.2000 Korce Korce Petraq Stillo Stavri Stillo 27 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 322, 15.09.2000 1700 m2 1700 m2 48-1455

1209 16.02.1994 Korce Korce Dhimitri Nikolla Ziko Gjergji Terezi 4500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 257, 12.11.1999 4500 m2 4500 m2 48-1455

1437 12.08.1996 Korce Korce Kristaq Vangjel Lapi Ilia Lapi 10 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 238, 23.09.1999 Mos miratim kerkese 48-1455

1440 24.08.1996 Korce Korce Lluka Miti Dhroso Sotir Dhroso 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 212, 06.09.1999 2800 m2 2800 m2 48-1455

1429 30.07.1996 Korce Korce Koço Thanas Moni Koço Moni 18 209 m2 truall Bashkia Korce Nr. 75, 03.10.1998 10 250 m2 9700 m2 550 m2 48-1455

1434 09.08.1996 Korce Korce Aleksandra Ligori (Petro) Lefteri Dvorani 5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 2, 27.02.1998 5000 m2 4775 m2 225 m2 48-1455

1444 19.08.1996 Korce Korce Dhimiter Spiro Plasa Jani Plasa 137.5 m2 truall Bashkia Korce Nr. 93, 30.10.1998 137.5 m2 137.5 m2 48-1455

Taqo, Spiro Plasa Jani Plasa 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 231, 23.09.1993 3000 m2 2900 m2 100 m2 48-1455

1417 17.07.1996 Korce Korce Pandeli Thimi Kristo Gjançi Gaqo Gjançi 11 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 34, 15.05.1998 6000 m2 5250 m2 750 m2 48-1455

1422 19.07.1996 Korce Korce Petrika Çomo Petrika Çomo 670 m2 truall Bashkia Korce Nr 52, 22.11.2002 Mos miratim kerkese 48-1455

Sip. I eshte njohur me Vendim Nr. 

1635, 26.11.1996 te KKKP, Bashkia 

Korce subjektit Refil Avrami.

1327 28.03.1996 Korce Korce Kristaq Thoma Stathi Dhimitra Kerenxhi 500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 59, 11.06.1998 500 m2 500 m2 48-1455

1552 03.11.1996 Korce Korce Vasilika Naum Vasilika Naum 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr 135, 26.02.1999 1770 m2 1700 m2 70 m2 1539-1664

1563 19.11.1996 Korce Korce Hasan, Etem Avdyli Asllan Xhakolli 25 300 m2 truall Bashkia Korce Nr. 95, 30.10.1998 5745 m2 5745 m2 1539-1664

1564 20.11.1996 Korce Korce Niko Cici Marika Cici 87.7 m2 truall Bashkia Korce Nr. 20, 24.04.1998 87.7 m2 1539-1664

1565 20.11.1996 Korce Korce Isuf Elmaz Goskova Ruzhdi Goskova 1000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 120, 22.01.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Sip. I eshte njohur me Vendim Nr. 

1588, 15.10.1996 te KKKP, Bashkia 

Korçe, subjektit Kristaq Jovan 

Kosturi.

1566 21.11.1996 Korce Korce Sybi Beli Pellazg Belli 10 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 21, 24.04.1998 7535 m2 7535 m2 1539-1664

1567 21.11.1996 Korce Korce Hysen Çollaku Gerti Çollaku 15 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 7, 06.03.1998 10 500 m2 3750 m2 6750 m2 1539-1664

1568 22.11.1996 Korce Korce Bajram Sali Dersniku Skender Qosellari 10 200 m2 truall Bashkia Korce Nr. 63, 11.06.1998 10 000 m2 10 000 m2 1539-1664

1569 22.11.1996 Korce Korce Fatime Qazimi Besnike Sejdarasi 5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 196, 24.08.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664
I eshte njohur me pare sip. 3500 m2 

ish pronarit Elpiniqi Tili

Fatime Mustafajt Fatime Mustafajt 3000 m2 truall Bashkia Korce 2500 m2 2185 m2 315 m2 1539-1664

1570 22.11.1996 Korce Korce Xhoxhi (Jorgji) Lluka Tako Thoma Xhoxhi Tako 23 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 136, 26.02.1999 23 000 m2 1539-1664

1571 25.11.1996 Korce Korce Ramadan Tahirka Nevzat Take 1500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 22, 24.04.1998 1500 m2 1500 m2 1539-1664

Ramadan Tahirllari Hasan Tahirllari 200 m2 truall Bashkia Korce Nr. 696, 10.03.1995 200 m2 200 m2 1539-1664

1572 26.11.1996 Korc e Korce Dhionis Lluka Panajot Pano 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 255, 12.11.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Eshte trajtuar me Vendim Nr. 1600, 

05.11.1996 te KKKP, Bashkia Korçe 

dhe Vendim Nr. 247, 12.10.1999 te 

KKKP, Bashkia Korce.

1573 26.11.1996 Korce Korce Dhimiter Luarasi Vangjel Luarasi 4500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 85, 17.10.1998 4500 m2 2550 m2 1539-1664 E drejte parablerje per sip. 1950 m2

1592 29.11.1996 Korce Korce Raqi Sotir Sofika Teneqexhi 2000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 91, 23.10.1998 2000 m2 2000 m2 1539-1664

Sotiraq Sotir Ili, Viktori Jovan 

Zvirina
3000 m2 truall, shtepi Bashkia Korce Nr. 30, 18.12.2001 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo sip. Eshte trajtuar me pare per 

keta ish pronare.

Raqi Sotir Ilo 750 m2 truall Bashkia Korce Nr. 31, 18.12.2001 750 m2 1539-1664

1599 29.11.1996 Korce Korce Sadet Shaban Porodina Sadete Kaziaj 156 m2 truall Bashkia Korce Nr. 132, 12.02.1999 156 m2 156 m2 1539-1664

1598 29.11.1996 Korce Korce Qani, Qerim Ismail Gega Alberta Gega 25 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 157, 06.05.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo sip. Eshte njohur me pare me 

Vendim Nr. 1318, 1319, 5.1.1996 ne 

favor te Nikolla Jorgji Qiramixhi dhe 

Miltiadh Spiro Kristo.

Qani Gega 118 m2 truall Bashkia Korce Nr. 268, 20.01.2000 80 m2 80 m2 1539-1664

1600 29.11.1996 Korce Korce Nake Papaargjiri Thomaq Papargjir 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 219, 06.03.1999 3000 m2 3000 m2 1539-1664

Tasi, Nako, Todi Papaargjir 4550 m2 truall Bashkia Korce Nr. 300, 02.06.2000 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo sip. Eshte njohur me Vendim Nr. 

1478, 24.05.1996 te KKKP, Bashkia 

Korce ne favor te Vasil Andon 

Qirjako.

Nake Papaargjiri Thoma Papaargjir 2000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 42, 12.07.2002 2000 m2 1850 m2 150 m2 1539-1664

1601 26.12.1996 Korce Korce Vasil Teneqexhi Dhimitra Zavalani 3000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 165, 20.05.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Siperfaqja e pretenduar bie mbi 

siperfaqen 5000 m2 truall te njohur 

me Vendim Nr. 163, 20.05.1999 te 

KKKP, Bashkia Korce ne favor te 

Petraq dhe Ekaterina Teneqexhi.

Vellazeria Teneqexhi 7500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 261, 10.12.1999 7500 m2 7500 m2 1539-1664

1602 27.12.1996 Korce Korce Emin Muustafa Çerçiz Dersniku 12 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 220, 06.09.1999 10 000 m2 10 000 m2 1539-1664

1603 30.12.1996 Korce Korce Bajram Dersniku Floresha Çollaku 5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 221, 06.09.1999 5000 m2 4250 m2 750 m2 1539-1664

1604 30.12.1996 Korce Korce Hamit Arif Mersini Yllson Arifi 4000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 92, 23.10.1998 4000 m2 3700 m2 300 m2 1539-1664

1605 03.01.1997 Korce Korce Zyber Nuri Ramadan Cane 4500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 24, 24.04.1998 4500 m2 1539-1664

1606 16.01.1997 Korce Korce Fiqiri Sulejman Qorri Sulejman Qorri 15 000 m2 truall toke bujqesore Bashkia Korce Nr. 230, 15.03.1999 11 000 m2 5442.5 m2 1539-1664



Fiqiri Sulejman Qorri Fiqiri Qorri 12 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 291, 24.03.2000 4557.5 m2 4557.5 m2 1539-1664

Sulejman Halim Qorri Fiqiri Qorri 16 064 m2 truall Bashkia Korce Nr. 311, 07.07.2000 14 150 m2 2500 m2 7915 m2 1539-1664

1607 21.01.1997 Korce Korce Thanas Babali Valentina Filipi 2500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 96, 30.10.1998 2500 m2 2500 m2 1539-1664

1609 22.01.1997 Korce Korce Muharrem Raif Sala Muharrem Raif Sala 8900 m2 truall Bashkia Korce Nr. 8, 06.03.1998 8900 m2 7800 m2 1100 m2 1539-1664

1610 06.02.1997 Korce Korce Qemal Çone Ali Çone 8700 m2 truall Bashkia Korce Nr. 9, 06.03.1998 8700 m2 5300 m2 3400 m2 1539-1664

1611 11.02.1997 Korce Korce Thimi Nikolla Thimaq Kotorri 29.64 m2 truall dhe dyqan Bashkia Korce Nr. 65, 11.06.1998 dyqan dhe truall 29.64 m2 1539-1664

1619 16.04.1997 Korce Korce Fuat Maliq Çibuku Fuat Çibuku 13 000 m2 truall Korce Nr. 207, 31.08.1999 5000 m2 1539-1664

1620 21.04.1997 Korce Korce Ibrahim Dalip Azemi Qelibari Ferdinant Gega 8000 m2 truall Korce Nr. 180, 29.06.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Trashegimtaret jane plotesuar me 

prone sipas normativit te kohes 

Vendim Nr. 1399, 02.02.1996 - 5500 

m2 dhe Vendim Nr. 169, 28.05.1999 -  

4450 m2.

9000 m2 truall Korce Nr. 169, 28.05.1999 4200 m2 250 m2 1539-1664

1622 14.05.1997 Korce Korce Sotir Mano Llazar Çifligu 5000 m2, 10 000 m2 truall Korce Nr. 137, 26.02.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Sip. 5000 m2 njohur dhe kthyer me 

Vendimin Nr. 1550, 03.09.1996 dhe 

Vendim Nr. 564, 02.12.1996.

1623 30.05.1997 Korce Korce Mihallaq Hançe Lida Hançe 185.9 m2 truall Korce Nr. 27, 24.04.1998 144 m2 41.9 m2 1539-1664

1625 10.06.1997 Korce Korce Nuredin Belortaja Pajtim Belortaja 7400 m2 truall Korce Nr. 28, 24.04.1998 7000 m2 1539-1664

Ibrahim Hasan (Belortaja) 3000 m2 truall Korce Nr. 32, 24.04.1998 2850 m2 150 m2 1539-1664

1627 17.06.1997 Korce Korce Sami Babo Emine Babo 6000 m2 truall Korce Nr. 271, 28.01.2000 6000 m2 4975 m2 1539-1664
E drejte parablerje per siperfaqen 

1025 m2

1640 13.11.1997 Korce Korce Jano Kostandin Janaq (Dino) Dhora Dino 46.8 m2 truall Korce Nr. 109, 04.12.1998 Mos miratim kerkese 1539-1664

1595 29.11.1996 Korce Korce Nisi Lazari, Kleanthi Gedeshi Zaharjan Gedeshi 341.1 m2 truall Korce Nr. 65, 06.06.2003 104 m2 104 m2 1539-1664

1595 29.11.1996 Korce Korce Rushit Salih Jonuzi Festim Qelemeni 6000 m2, 6000 m2 truall Korce 6000 m2 6000 m2 1539-1664

1584 29.11.1996 Korce Korce Ilo, Ligor, Gaqo Nuke Themistokli Nuke 6000 m2 truall Korce Nr. 54, 22.05.1998 6000 m2 1539-1664

1612 12.02.1997 Korce Korce Halim Haxhiu (Male) Skender Agolli 4000 m2 truall Korce Nr. 197, 24.08.1999 4000 m2 1539-1664

1614 27.02.1997 Korce Korce Sande Qeleshi Spiro Orgocka 5500 m2 truall Korce Nr. 68, 11.09.1998 5500 m2

Gj.Apelit.Korçe  me nr 8.dt 

12.07.2017 vendosi: te deklaroje 

mungesen  e juridiksionit  per 

gjykimin e çeshtjes  me objekt:  

ndryshim vendimi KKKP Korçe.

1539-1664

1615 28.02.1997 Korce Korce Islam Osman Gerbeci Fatmira Gegolli 2412 m2 truall Korce Nr. 252, 25.10.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo prone I eshte njohur ish pronarit 

Koli Gjenci me Vendim Nr. 1502, 

16.07.1996 te KKKP, Bashkia Korçe.

1616 07.03.1997 Korce Korce Sali Take Floqi Avdulla Duçe 12 000 m2 truall Korce Nr. 231, 15.09.1999 7800 m2 300 m2 1539-1664

1617 07.03.1997 Korce Korce Ilo Asllan Vangjush Cavali 1720 m2 truall Korce Nr. 25, 24.04.1998 1725 m2 1539-1664

1618 10.04.1997 Korce Korce Fuat Merdani Ylber Merdani 426 m2 truall Korce Nr. 26, 24.04.1998 426 m2 1539-1664

1581 27.11.1996 Korce Korce Kostaq Qirinxhi Vaso Qirinxhi 3000 m2 truall Korce Nr. 45, 15.05.1998 3000 m2 1539-1664

1583 29.11.1996 Korce Korce Pano Thanas Treska Stefan Sasi 3000 m2 truall Korce Nr. 53, 22.05.1998 1370 m2 1539-1664

1585 29.11.1996 Korce Korce Rahmi Çaushi 1539-1664 Ne dosje nuk ndodhet vendim

1586 29.11.1996 Korce Korce Miti (Dhimiter) Vasil Treska Vasillaq Kolaci 6000 m2, 3000 m2 truall Korce Nr. 285, 25.02.2000 3000 m2 1400 m2 1600 m2 1539-1664

1587 27.11.1996 Korce Korce Petro Turtulli Kristaq Turtulli 10 000 m2 truall Korce Nr. 55, 22.05.1998 10 000 m2 1539-1664

1588 29.11.1996 Korce Korce Dhimitri Spiro Shanazo Libi Shanazo 108 m2 truall Korce Nr. 175, 18.06.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo siperfaqe I eshte kthyer me 

Vendim Nr. 145, 26.11.1993 te 

KKKP, Bashkia Korce ish pronareve 

Llambi dhe Ortodoksi Fundo.

1591 29.11.1996 Korce Korce Krisanthi Pepo Ilia Pepo 3000 m2 truall Korce Nr. 56, 22.05.1998 3000 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1593 29.11.1996 Korce Korce Koli Jorgji Qeramixhi Marika Mike 3000 m2 truall Korce Nr. 218, 06.09.1995 3000 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1594 29.11.1996 Korce Korce Neslie Isuf Kreka Ferdinand Gora 3000 m2 truall Korce Nr. 206, 31.08.1999 3000 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1539 18.10.1996 Korce Korce Thoma Kozari Stavri Kozari 9000 m2 truall Korce Nr. 193, 24.08.1999 3900 m2 5100 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1562 18.11.1996 Korce Korce Muhamet Mulla Skender Cangonji 18 000 m2 truall Korce Nr. 227, 15.09.1999 Mos miratim kerkese

Vendim nr.897, dt.23.07.2018 I 

Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot. 7708, dt.06.08.2018

1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1574 26.11.1996 Korce Korce Ligor Çani Radhopi Çani 15 000 m2 truall Korce Nr. 64, 11.06.1998 10 200 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1575 27.11.1996 Korce Korce Selim Dvorani Mynever Dvorani 12 000 m2 truall Korce Nr. 121, 22.01.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1576 27.11.1996 Korce Korce Jorgo Mano Vaske Fani 1550 m2 truall Korce Nr. 295, 31.03.2000 1550 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1577 27.11.1996 Korce Korce Dalip Elmaz Goskova Azim Goskova 6000 m2 truall Korce Nr. 266, 24.12.1999 5650 m2 350 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1578 27.11.1996 Korce Korc e Vasil Stefan Gjermani Stefanaq Gjermani 47.7 m2 truall Korce Nr. 71, 25.09.1998 47.7 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

1579 27.11.1996 Korce Korce Niko, Pandi, Gaqo Cici Marika Cici 1500 m2 truall Korce Nr. 217, 06.09.1999 867 m2 133 m2 1539-1664 V.Hip. Harte Sekt. Urbn.

1580 29.11.1996 Korce Korce Lalot Hysen Jahja Lalot Laloti 8000 m2, 4000 m2 truall Korce Mos miratim kerkese 1539-1664 V.Kadastr. V. Hipotekor

1629 26.06.1997 Korce Korce Rafail Avrami Keti Hopdari 4300 m2 truall Bashkia Korce Nr. 82, 10.10.1998 4300 m2 4300 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Sekt. Urban

Vasil, Kristo, Sotir, Jorgaq Avrami 15 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 232, 15.09.1999 15000 m2 1539-1664
Mos kthim pasi trashegimtaret jane 

plotesuar sipas ligjit.

Vasil Avrami 4500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 275, 11.02.2000 1500 m2 1539-1664

Mos njohje te sip. 3000 m2, sepse 

eshte trajtuar me Vendimin Nr. 

1387, 02.02.1996 te KKKP, Bashkise 

Korce., V.Hip. Harte e Sekt. Urban.

1630 26.06.1997 Korce Korce Naum Xexo (Thoma) Sotiraq Filo 1450 m2 truall Bashkia Korce Nr. 104, 04.12.1998 Mos miratim kerkese 1539-1664

Siperfaqja e pretenduar bie mbi 

siperfaqen 5000 m2 truall te njohur 

me Vendim Nr. 163, 20.05.1999 te 

Siperfaqja e pretenduar I eshte 

njohur trashegimtareve te Fari 

Naum Xexo (Thoma) 3200 m2 truall Bashkia Korce Nr. 286, 10.03.2000 2350 m2 2350 m2 1539-1664 V.F. Harte e Sekt. Urban.

Naum, Sotir, Thoma, Pando, 

Vangjel, Aleks Xexo
40 500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 12, 03.09.2001 40 500 m2 4750 m2 1539-1664

Siperfaqja 35 750 m2 te zgjidhet 

gjyqesisht. V.F. Harte Sekt. Urban.

1631 11.07.1997 Korce Korce Azis Pupa Lumturi Pupa 2500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 47, 15.05.1998 2500 m2 2500 m2 1539-1664 V.Kadastral. Harte Seks. Urbanis.

1632 29.08.1997 Korce Korce Theodhora, Ollga Mitko Olivera Duro shtepi, truall 240.5 m2 Bashkia Korce Nr. 124, 22.01.1999 shtepi, truall 240.5 m2 1539-1664
V.Kadastral, V.F. Harte 

Seks.Urbanis.

1634 16.09.1997 Korce Korce Ramadan Likollari Tomorr Likollari 17 250 m2 truall Bashkia Korce Nr. 48, 15.05.1998 10 925 m2 10 000 m2

Gj.Ap.Korçe, V.205, dt 29.05.2018 

vendosi Lenien ne fuqi te v.1027, dt 

31.05.2016 te Gj.Rr.Korçe.

1539-1664 V.Hip. Harte Sekt. Urbn.

1635 17.09.1997 Korce Korce Shaban Mehmet Çalo Florjan Çalo 6000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 29, 24.04.1998 Mos miratim kerkese

1636 02.02.1998 Korce Korce Hasan Dumbrava Hasan Dumbrava 13 500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 241, 23.09.1999 7200 m2 4750 m2 2450 m2
V.Kadastr. Dok.Arkivor. V.f.j. Harte 

Seks. Urbanis.

1638 13.08.1997 Korce Korce Aleks Vasili Violeta Kasuli 1/2 e shtepise, oborr Bashkia Korce Nr. 10, 06.03.1998 125.72 m2 dhe 1/2 e shtepise 1/2 e shtepise, 125.72 m2
V.Hip. V.Kadastral, Harte Seks. 

Urbanistik

1639 12.11.1997 Korce Korce Koli Nasi Polena Zhani Pilika 371 m2  truall Bashkia Korce Nr. 147, 15.04.1999 371 m2 371 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1642 03.12.1997 Korce Korce Nako Rembelli Pandeli Rembelli 198.4 m2 truall Bashkia Korce Nr. 148, 15.04.1999 198.4 m2 1539-1664
V.f.j. Vert. kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1643 22.12.1997 Korce Korce Llazi Qiric Gulimaçi Irena Dollaku 11 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 49, 15.05.1998 4750 m2 4750 m2
Gj.Rr.Korçe V. 41-2015-2281(798), 

dt 15.06.2017, PUSHIM GJYKIMI
1539-1664 V.Hip. Harte Seks. Urbanistik

1645 28.01.1998 Korce Korce
Ilo, Qeti, Theodhora, Tefta, 

Parashqevi Bratko
Vasil Bratko 9073 m2 truall Bashkia Korce Nr. 233, 15.09.1999 9073 m2 9073 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1646 11.02.1998 Korce Korce Ekaterina, Gavril, Angjeli Pepo Dhimitra Selenica 50 288 m2 toke bujqesore, truall Bashkia Korce Nr. 129, 29.01.1999 12 600 m2 12 250 m2 350 m2 1539-1664 V.Hip. V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

6370 m2 truall Bashkia Korce Nr. 279, 18.02.2000 6370 m2 6370 m2 1539-1664 V.Hip. Harte Seks. Urbanistik

1647 17.02.1998 Korce Korce Koci Thanas Gjika Pandi Gjika 3300 m2, 1200 m2 truall Bashkia Korce Nr. 58, 22.05.1998 3300 m2 1200 m2 1539-1664
V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1648 17.02.1998 Korce Korce Sulejman Selim Karafili Sokol Kovaci 7500 m2 truall Korce Nr. 73, 25.09.1998 7500 m2 1539-1664
V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1649 19.02.1998 Korce Korce Kristo Kotoko Violeta Tego 2696 m2 truall Korce Nr. 176, 18.06.1999 320 m2 780 m2

Nr. 12650, 18.12.2013, I cili ka 

vendosur: Anullimin e Vendimit Nr. 

176, 18.06.1999 dhe kthimin e sip. 

320 m2 Mihal dhe Ilia Zavalani dhe 

ç'regjistrimin e kesaj siperfaqe te 

1539-1664

V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik. Vendimi nuk ka marre 

forme te prere.

1651 23.02.1998 Korce Korce Hysen, Cina Floqi Festim Mullai 9720 m2 truall Korce Nr. 97, 30.10.1998 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo siperfaqe I eshte njohur ish 

pronareve Ndrio Luarasi dhe Bektash 

Shahini Pulaha me Vendim Nr. 1042 

dhe 511 te KKKP, Bashkia Korçe.

1652 03.03.1998 Korce Korce Aleks Nikolla Gjançi Vangjush Nasi 16.8 m2 truall Korce Nr. 67, 11.06.1998 16.8 m2 1539-1664 V.Hip. Harte Seks. Urbanistik

1653 03.03.1998 Korce Korce Gaqo Pojani Gjergji pojani 80 m2 truall Korce Nr. 159, 14.05.1999 80 m2 1539-1664
V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1654 09.03.1998 Korce Korce
Xhafer, Sali, Fiqirije Muharrem 

Shushka
Sali Shushka 9000 m2 truall Korce Nr. 30, 24.04.1998 6812 m2 2188 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1655 16.03.1998 Korce Korce Vani Çekani Filip Çekani 45 m2 truall Korce Nr. 31, 24.04.1998 45 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1656 Korce Korce Fiqiri, Sali Shellira Faredin Shellira 4000 m2 truall Korce Nr. 243, 23.09.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Kjo siperfaqe I eshte kthyer ish 

pronarit Jorgji Cana me Vendimin Nr. 

1005, 11.08.1995 te KKKP, Bashkia 

Korçe.

1657 10.04.1998 Korce Korce Petraq Kostandin Leka Kristaq Koci 49.15 m2 truall Korce Nr. 98, 30.10.1998 49.15 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1658 14.04.1998 Korce Korce Aziz Mehmeti Ferit Kalemi 5000 m2 truall Korce Nr. 25, 17.10.2001 1539-1664

Sip. 2500 m2 I eshte kthyer 

trashegimtareve te Qemal 

Mehmetit me Vendim Nr. 24, 

17.10.2001 te KKKP, Bashkia Korce. 

V.f.j. Harte Seks. Urb.

1659 07.05.1998 Korce Korce Raif Ibrahim Dedelli Agim Dedelli 4000 m2 truall Korce Nr. 198, 24.08.1999 228 m2 1539-1664

Nje sip. 2542 m2 I eshte njohur ketij 

ish pronari me Vendim Nr. 337, 

23.04.1994. V.f.j. Harte Seks. Urb.

1660 08.05.1998 Korce Korce Vasil Vangjeli Petraq Vangjeli 6300 m2 truall Korce Nr. 50, 15.05.1998 6300 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

12 250 m2 truall Korce Nr. 178, 09.07.1999 3700 m2 1539-1664
V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1663 09.06.1998 Korce Korc e Vellezerit Dako Koço Dako 9700 m2 truall Korce Nr. 78, 03.10.1998 9700 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1664 12.06.1998 Korce Korce Perikli Pulluqi Josif Pulluqi 28 m2 truall Korce Nr. 83, 10.10.1998 28 m2 1539-1664 V.f.j. Harte Seks. Urbanistik

1560 15.11.1996 Korce Korce Llazo Gaqo Dishnica Agim Dishnica 283 m2 truall Bashkia Korce Nr. 290, 24.03.2000 283 m2 192.7 m2 1539-1664 V.Kadastr.  Harte Seks. Urbanis.



1559 15.11.1996 Korce Korce Gravil, Angjeli Pepo Thoma Pepo 27 624 m2, 12 000 m2 truall Bashkia Korce Mos miratim kerkese 1539-1664

Keto prona jane njohur me Vendimin 

Nr. 129, 29.01.1999 te KKKP, 

Bashkia Korce.

1558 14.11.1996 Korce Korce Theodhora Angjeli Theodhora Angjeli 1500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 119, 22.01.1999 Mos miratim kerkese 1539-1664

Keto prona jane njohur me Vendimin 

Nr. 56, 22.05.1998 te KKKP, Bashkia 

Korce ne favor te subjektit Krisanthi 

Pepo.

1557 14.11.1996 Korce Korce Petrit Ravoniku Petrit Ravoniku 95 m2 truall Bashkia Korce Nr. 195, 24.08.1999 95 m2 95 m2 1539-1644 V.Hip. Harte Seks. Urbanistik

1556 12.11.1996 Korce Korce Perikli turtulli Kostaq Turtulli 6000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 174, 18.06.1999 6000 m2 6000 m2

Nr. 334, 19.07.2010 te Gjykates se 

Apelit Korce, I cili ka vendosur: 

Lenien ne fuqi te Vendimit Nr. 3219, 

19.11.2009 te 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, e cila ka 

1539-1664
V.f.j. V.Kadastral. Harte Seks. 

Urbanistik

1561 15.11.1996 Korce Korce Sherif Halim Ohbashi Xhentil Shehu 9000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 112, 21.12.1998 9000 m2, 2250 m2, 1539-1664
E drejte parablerje e 4500 m2. 

V.Hip. V.f.j. Harte Seks. Urban.

3500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 215, 06.09.1999 2200 m2 2200 m2 1539-1664

1537 29.11.1996 Korce Korce Nikollaq Ligor Shake Reta Pano 2000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 53. 06.12.2002 Mos miratim kerkese 1539-1664

Afroviti Take (Shahe) 120 m2 truall Bashkia Korce Nr. 75, 10.10.2003 Mos miratim kerkese 1539-1664

1458 Korce Korce Vellezerit Qeska, Sali e Rexhep Pellumb Qeska 9000 m2 truall Korce Nr. 144, 15.04.1999 6600 m2 6600 m2

Gj.Rr.Gj.Korçe me v.41-2019-

528(172), dt 11.02.2019 vendosi: 

Pushimin e gjykimit te çeshtjes me 

nr.21233-00395-41-2018(79/673), dt 

06.03.2018 me objekt : Kthimin ne 

1458-1555

1461 Korce Korce Koci Teneqexhi Pandeli Teneqexhiu 8000 m2 truall Korce Nr. 162, 20.05.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

5000 m2 truall Korce Nr. 163, 20.05.1999 5000 m2 5000 m2 1458-1555

Petraq Teneqexhiu 9150 m2 Korce Nr. 202, 31.08.1999 7500 m2 5550 m2 1950 m2 1458-1555

1463 05.09.1996 Korce Korce Sotir Bimbli Zhani Bimbli 4500 m2 truall Korce Nr. 130, 12.02.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

1464 Korce Korce Llazi Papapetro Petraq Papapetro 3500 m2 truall Korce Nr. 18, 27.09.2001 3500 m2 3500 m2 1458-1555

4000 m2 truall Korce Nr. 36, 15.05.1998 4000 m2 3687 m2 313 m2 1458-1555

1467 10.09.1996 Korce Korce Mehmet Belortaja Nadire Pema 10 000 m2 truall Korce Nr. 264, 24.12.1999 10 000 m2 10 000 m2 1458-1555

1468 11.09.1996 Korce Korce Mice Mulla Theolloraq Mulla 12 000 m2 truall Korce Nr. 37, 15.05.1998 10 200 m2 10 200 m2 1458-1555

1470 Korce Korce Nikollaq Ilo Kolevica Kostika Todi 8000 m2 truall Korce Nr. 6, 06.03.1998 8000 m2 7800 m2 200 m2 1458-1555

Ilo Kolevica 3767 m2 truall Korce Nr. 89, 23.10.1998 3767 m2 3767 m2 1458-1555

1472 16.09.1996 Korce Korce Nevruz Jargavani Pellumb Jargavani 46.8 m2 truall Korce Nr 277, 18.02.2000 46.8 m2 46.8 m2 1458-1555

1474 16.09.1996 Korce Korce Rafail Theohari Krisanthi Zabuni 936 m2 truall Korce Nr. 39, 15.05.1998 936 m2 936 m2 1458-1555

1475 17.09.1996 Korce Korce Tushi Jakova Nikollaq Jakova 13 500 m2 truall, are Korce Nr. 1326, 05.01.1996 2400 m2 2400 m2 1458-1555

13 500 m2 Nr. 100, 06.11.1998 7950 m2 7950 m2 1458-1555

Vellazeria Jakova 34 500 m2 truall Nr. 184, 09.07.1999 19 000 m2 18 350 m2 650 m2 1458-1555

1477 17.07.1996 Korce Korce Vasil Blushi Jovan Blushi 9000 m2 truall Korce Nr. 185, 09.07.1999 8940 m2 5350 m2 3590 m2 1458-1555

1481 18.09.1996 Korce Korce Qamil Demi Osman Tefik Qeraxhi 15 000 m2 truall Korce Nr. 265, 24.12.1999 15 000 m2 10 000 m2 1458-1555

1478 17.09.1996 Korce Korce Miti Koci Nene Aristotel Nene 3000 m2 truall Korce Nr. 86, 17.10.1998 3000 m2 3000 m2 1458-1555

4300 m2 truall Nr. 127, 29.01.1999 1300 m2 1300 m2 1458-1555

1483 19.09.1996 Korce Korce Rahmi Shishmani Salie Shishmani 6000 m2 truall Korce Nr. 13, 24.04.1998 Mos miratim kerkese 1458-1555

6000 m2 truall Nr. 167, 28.05.1999 6000 m2 6000 m2 1458-1555

1484 19.09.1996 Korce Korce Hazbi Orgocka Ramadan Zeri 6000 m2 truall Korce Nr. 3, 27.02.1998 6000 m2 6000 m2 1458-1555

1486 19.09.1996 Korce Korce Nafije Kadilli (Starova) Edmond Kadilli 5800 m2 truall Korce Nr. 4, 27.02.1998 5800 m2 5800 m2 1458-1555

1487 19.09.1996 Korce Korce Ramadan Kalemi Qani Kalemi 6000 m2 truall Korce Nr. 244, 12.10.1999 5500 m2 5500 m2 1458-1555

1494 23.09.1996 Korce Korce Jovana Shqau Ilo Shqau 5000 m2 truall Korce Nr. 60, 11.06.1998 5000 m2 5000 m2 1458-1555

1495 23.09.1996 Korce Korce Nikollaq Ziçi Arjon Ziçi 4000 m2 truall Korce Nr. 94, 30.10.1998 4000 m2 4000 m2 1458-1555

1497 24.09.1996 Korce Korce Nikolla Petro Kerenxhi Pandeli Kerenxhi 27 500 m2 truall Korce Nr. 309, 30.06.2000 21 500 m2 11 150 m2

Gj.Apelit.Korçe, V.205, dt 

29.05.2018 vendosi lenien ne fuqi te 

V.1027, dt 31.05.2016 te 

Gj.Rr.Korçe.// Gj.Ap.Korçe, V.205, 

dt 29.05.2018 vendosi Lenien ne fuqi 

1458-1555

1499 24.09.1996 Korce Korc e Thoma Shqau Vasil Shqau 10 000 m2 truall Korce Nr. 164, 20.05.1999 7460 m2 6100 m2 1360 m2 1458-1555

1502 25.09.1996 Korce Korce Thomaq Stathi Miallaq Stathi 1617.5 m2 truall Korce Nr. 77, 03.10.1998 1617.5 m2 1500 m2 117.5 m2 1458-1555

1504 Korce Korce Thoma Qeramixhi Thoma Qeramixhi 9540 m2 truall Korce Nr. 41, 15.05.1998 9540 m2 9540 m2 1458-1555

Thoma Gaqi Jovani 3710 m2 truall Korce Nr. 69, 18.09.1998 3710 m2 3250 m2 1458-1555

1505 Korce Korce Demir Mustafa Gjonomadhi Nurion Meçe 5000 m2 truall, are Korce Nr. 118, 22.01.1999 1500 m2 1500 m2 1458-1555

18 000 m2 truall Korce Nr. 245, 12.10.1999 13 500 m2 13 300 m2 200 m2 1458-1555

1508 Korce Korce Themistokli Kociu Pavlina Kociu truall dhe ndertese Korce Nr. 272, 04.02.2000 573.64 m2 106.64 m2 shtepi dhe oborr 467 m2 1458-1555

1509 31.08.1999 Korce Korce Xhaferr Mulla Arben Sina 6000 m2 truall Korce Nr. 203, 31.08.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

1511 Korce Korce Muharrem Pepelloshi Kujtim Pepelloshi 64.6 m2 dyqan Korce Nr. 476, 19.08.1994 Dyqan 64.6 m2 Dyqan 64.6 m2

Gj.Rr.Gj.Korce me v.41-2021-

2027(546), dt 11.06.2021 ka 

vendosur pranimin e kerkespadise 

me objekt shfuqizimin pjeserisht te 

v.476/1994 te KKKP Korce, detyrimin 

1458-1555

10 000 m2 truall Nr. 61, 11.06.1998 10 000 m2 10 000 m2 1458-1555

1610 26.09.1996 Korce Korce Petro Rembeci Vangjel Samarxhi 2000 m2 truall Korce Nr. 145, 15.04.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

1548 01.11.1996 Korce Korce Muharrem Hyseni Sulejman Mane 10 000 m2 truall Korce Nr. 194, 24.08.1999 5667 m2 5667 m2 1458-1555

1547 Korce Korce Mustafa Sala Edmond Sale 16 000 m2 truall Korce Nr. 158, 14.05.1999 10 000 m2 10 000 m2 1458-1555

1549 Korce Korce Bahri Ahmet Qazimi Dile Qelemeni 6000 m2 Korce Nr. 170, 04.06.1999 1/6 e 6000 m2 pjese e pandare 1/6 e 6000 m2 pjese e pandare 1458-1555

6000 m2 Nr. 248, 12.10.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

Njohur me Vendim Nr. 245, 

12.10.1999 Demir e Ibrahim 

Gjonomadhi.

1550 Korce Korce Avdulla Qorri 4000 m2 Korce Nr. 171, 04.06.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

Trajtuar me Vendim Nr. 1540, 

06.08.1996 subjektit Safet Ismail 

Shahini.

1553 06.11.1996 Korce Korce Vili Eqimi Sofokli Eqimi 10 000 m2 truall Korce Nr. 111, 21.12.1998
Njihet pronesia, por nuk kthehet, 

pasi I eshte kthyer njehere.
1458-1555

I eshte njohur dhe kthyer subjektit 

me Vendim Nr. 1292, 22.12.1995.

1513 26.09.1996 Korce Korce Vangjel Mbroja Vladimir Mbroja 1750 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 14, 24.04.1998 1750 m2 1750 m2 1458-1555

1515 27.09.1996 Korce Korce Vangjel Kokonozi (Qirinxhi) Robert Kokonozi 10 300 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 190, 24.08.1999 Mos miratim kerkese 1458-1555

1516 27.09.1996 Korce Korce Hilmi Kamenica Qani Kamenica 4500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 5, 27.02.1998 4500 m2 2840 m2 1540 m2 1458-1555
E drejte parablerje per siperfaqen 

120 m2

1517 27.09.1996 Korce Korce Sabri, Hasip, Hekuran Beshiri Sabri Beshiri 9000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 1637, 26.11.1996 9000 m2 9000 m2 1458-1555

18 250 m2 truall dhe toke bujqesore Qyteti Korçe Nr. 61, 04.04.2003 Mos miratim kerkese 1458-1555

1518 27.09.1996 Korce Korce Lluka Fundo Klito Fundo 15 000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 62, 11.06.1998 14 750 m2 14 750 m2 1458-1555

Nr. 179, 29.06.1999 5000 m2 4600 m2 400 m2

Nr. 309, 12.07.2010 I Gjykates se 

Apelit Korce, I cili ka vendosur: 

Lenien ne fuqi te Vendimit Nr. 60, 

11.01.2010 te Gjyk. Rreth. Gjyq. 

Korce, e cila ka vendosur: 

1458-1555

1519 30.09.1996 Korce Korce Pandi, Sotir Nako Llambi Nako 32 500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 15, 24.04.1998 21 200 m2 20 000 m2 1200 m2 1458-1555

1521 27.09.1996 Korce Korce Hatixhe Mustafaj Resmie Petriti 5000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 204, 31.08.1999 5000 m2 4800 m2 200 m2 1458-1555

1522 30.09.1996 Korce Korce Vasil Samsuri Dhori Samsuri 3000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 214, 06.09.1999 2000 m2 1733 m2 267 m2 1458-1555

1523 30.09.1996 Korce Korce Koço Kotta Tefta Filipeo (Sotiraq Qafzezi) 5700 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 101, 06.11.1998 5700 m2 5500 m2 200 m2 1458-1555

1526 30.09.1996 Korce Korce Nikolla (Koli) Çika Luiza Qirjako 18 000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 42, 15.05.1998 Mos miratim kerkese 1458-1555

I eshte njohur subjektit Xhovi Andrea 

e Filip Kajno sipas Vendimit Nr. 44, 

15.05.1998.

1527 30.09.1996 Korce Korce Dhori Dushku Gjeorgjia Dushku 12 500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 43, 15.05.1998 10 250 m2 10 250 m2 1458-1555

1528 01.10.1996 Korce Korce Pariksithe Stojani Gjinovefa Viso 1500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 84, 17.10.1998 1500 m2 1500 m2 1458-1555

1529 01.10.1996 Korce Korce Llambi Qirjako Pandi Qirjako 9000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 205, 31.08.1999 9000 m2 8500 m2 500 m2 1458-1555

1530 02.10.1996 Korce Korce Koçi Lubonja (Dhamo) Margarita Zguro 15 000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 16, 24.04.1998 10 500 m2 10 000 m2 500 m2 1458-1555

1531 02.10.1996 Korce Korce Ilo Zguro Niko Zguro 6480 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 17, 24.04.1998 6480 m2 6230 m2 250 m2 1458-1555

1532 07.10.1996 Korce Korce Llazi Nako Vasil Mano 55 800 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 102, 06.11.1998 Mos miratim kerkese 1458-1555

Trualli I pretenduar eshte trajtuar 

me pare me Vendimet Nr. 1621, Nr. 

1623, Nr. 1497, Nr. 1568, Nr. 1496, 

Nr. 1324 dhe Nr. 75, 03.10.1998, Nr. 

100, 06.11.1998.

1533 07.10.1996 Korce Korce Nella, Jani Pine Spiro Pine 1000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 191, 24.08.1999 1000 m2 1000 m2 1458-1555

1534 09.10.1996 Korce Korce Petro, Naum Leshnja Miallaq Leshnja 6000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 192, 24.08.1999 6000 m2 6000 m2 1458-1555

1535 10.10.1996 Korce Korce Emin Asllani (Kodra) Xhevdet Kodra 85 000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 18, 24.04.1998 8500 m2 8500 m2 1458-1555

1538 16.10.1996 Korce Korce Mihallaq Lako Kristaq Lako 3500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 79, 10.10.1998 3500 m2 3500 m2 1458-1555

1540 18.10.1996 Korce Korce Janko Shamia Stavri Shamia 180 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 19, 24.04.1998 180 m2 180 m2 1458-1555

1541 23.10.1996 Korce Korce Dhionis Tira Dhori Tira 8500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 80, 10.10.1998 8500 m2 8500 m2 1458-1555



1544 28.10.1996 Korce Korce Beqir Ferovice (Fero) Pellumb Fero 5000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 226, 15.09.1999 5000 m2 5000 m2 1458-1555

1546 31.10.1996 Korce Korce Servet Bode Servet Bode 226 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 52, 22.05.1998 226 m2 226 m2 1458-1555

1555 12.11.1996 Korce Korce Stefan Bimli Stavri Shqau 4500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 131, 12.02.1999 4500 m2 4100 m2 400 m2 1458-1555

1745 09.01.2001 Korce Korce Muharrem Nure Çaushi Hekuran Çaushi 5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 22, 05.10.2001 Mos miratim kerkese 1736-1806

I eshte njohur Vili Dhimiter Eqimi me 

Vendim Nr. 111, 21.12.1998 te 

KKKP, Bashkia Korçe.

1744 26.12.2000 Korce Korce Orhan Banush Lytfi Mero 9000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 48, 11.10.2002 9000 m2 444 m2 4473 m2 1736-1806

1742 22.12.2000 Korce Korce
Qerim, Isak, Abedin, Shahin 

Mersini
Agron Isak 420.5 m2 truall Bashkia Korce Mos miratim kerkese 1736-1806

Eshte trajtuar me Vendim Nr. 1317, 

05.01.1996 te KKKP, Bashkia Korçe 

ne favor te Murat Areza.

1764 12.11.2001 Korce Korce Nazmi Isak Agim Isak 133.7 m2 truall Bashkia Korce Nr. 39, 05.07.2002 Mos miratim kerkese 1736-1806

Eshte trajtuar me Vendim Nr. 1322, 

05.01.1996 te KKKP, Bashkia Korçe 

per ish pronarin Nazmi Isak.

1790 24.02.2003 Korce Korce Gaqo Turtulli Andrea Turtulli 176 m2 truall ZK 8564 Nr. 57, 12.03.2003 176 m2 176 m2 1736-1805

1786 12.12.2002 Korce Korce Zyber Nure Ramadan Nure 7500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 54, 13.12.2002 7500 m2 5090 m2 1736-1805

1768 14.01.2002 Korce Korce Arif Kamenica Kujtim Kamenica 523 m2 truall Bashkia Korce Nr. 35, 19.04.2002 Mos miratim kerkese 1736-1805

1767 26.12.2001 Korce Korce Jonuz Qelemeni Dritan Selimllari 11 000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 80, 05.12.2003 11 000 m2 120 m2 9980 m2 1736-1805

1760 26.07.2001 Korce Korce Fiqiri Riza Karafili Fiqiri Riza Karafili 122 m2 truall Bashkia Korce Nr. 28, 03.12.2001 122 m2 122 m2 1736-1805

1752 20.04.2001 Korce Korce Shaqir Harun Vasfi Haruni 4000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 29, 18.12.2001 4000 m2 4000 m2 1736-1805

1750 16.03.2001 Korce Korce Fillareti Fundo Frida Molla 1000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 14, 03.09.2001 1000 m2 220 m2 1736-1805

1749 06.03.2001 Korce Korce Koli Adham Panariti Petrina Panariti 5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 2, 17.08.2001 Mos miratim kerkese 1736-1805

I eshte njohur dhe kthyer Sali Floqi 

me Vendim Nr. 231, 15.09.1999 te 

KKKP, Rrethi Korce

1748 31.01.2001 Korce Korce Osman Ali Muslli Ali Muslli 4000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 4, 03.09.2001 375 m2 125 m2 1736-1805
Siperfaqja 3625 m2 do te zgjidhet 

gjyqesisht

1747 26.01.2001 Korce Korce Ilo Thanas Bellovoda Klea Spiro 10 780 m2 truall Bashkia Korce Nr. 20, 27.09.2001 10 780 m2 1736-1805

500 m2 truall Bashkia Korce Nr. 56, 28.02.2003 500 m2 500 m2 1736-1805

5000 m2 truall Bashkia Korce Nr. 94, 15.10.1993 5000 m2 5000 m2 1736-1805

1746 17.01.2001 Korce Korce Raif Pasho (Sala) Liri Gjonomadhi (Sala) 8900 m2 truall Bashkia Korce Nr. 5, 17.08.2001 Mos miratim kerkese 1736-1805

Siperfaqja eshte trajtuar me Vendim 

Nr. 8, 06.03.1998 I KKKP, Rrethi 

Korce per ish pronarin Muharrem 

Raif Sala.

1772 04.02.2002 Korce Korce Gaqi Skenderi Floreta (Skenderi) Broka 3200 m2 vreshte Nr. 41, 12.07.2002 3200 m2 3200 m2 1736-1805

1771 04.02.2002 Korce Korce At Rafail Papamihali, Viktoria Qirja Leonardo Kopali 5000 m2 truall Korce Nr. 74, 12.09.2003 Mos miratim kerkese 1736-1805

Siperfaqja 5000 m2 I eshte njohur ish 

pronarit Adem Balak me Vendim Nr. 

517, 01.10.1995 te KKKP, Qarku 

Korce.

1770 24.01.2002 Korce Korce Todi Polena Gaqi Muli 4750 m2 truall Korce Nr. 45, 26.07.2002 3850 m2 1736-1805

1769 16.01.2002 Korce Korce Qani Titko Astrit Titko 58 m2 Korce Nr. 36, 19.04.2002 Mos miratim kerkese 1736-1805

Siperfaqja I eshte njohur ish pronarit 

Vezhide Agolli me Vendim Nr. 316, 

03.06.1994 te KKKP, Qarku Korce.

1797 03.06.2003 Korce Korce Sotir Floriri Robert Floriri 140 m2 truall Korce Nr. 68, 13.06.2003 140 m2 1736-1805

1782 04.07.2002 Korce Korce Kristo Lalazi Aferdita Lalazi 2500 m2 truall Korce Nr. 69, 04.07.2003 2500 m2 1736-1805

1779 29.04.2002 Korce Korce Kristaq Kirka Nikolla Kirka 1300 m2 truall Korce Nr. 40, 05.07.2002 990 m2 1736-1805

Nr. 50, 11.10.2002 310 m2 1736-1805

1766 07.12.2001 Korce Korce Tashko Nasho Ilo Gjergji Nole 128 m2 truall Korce Nr. 94, 10.09.2004 Mos miratim kerkese 1736-1805

1806 25.05.2004 Korce Korce Tasi (Anastas) Papaargjiri Viollandi, Pavllo Skendi 3330 m2 truall Korce Nr. 93, 16.07.2004 2000 m2 2000 m2 1736-1805

Sip. 1330 m2 I eshte njohur subjektit 

Nake Papaargjiri me Vendim Nr. 

219, 06.09.1999.

1784 17.07.2002 Korce Korce Asim Pulaha Violeta Zeka Shtepi dhe oborr 73 m2 Korce Nr. 55, 17.01.2003 73 m2 73 m2 1736-1805

1785 04.09.2002 Korce Korce Luka Zallemi Anesti Fundo 4000 m2 truall Korce Nr. 49, 11.10.2002 2100 m2 2100 m2 1736-1805

Sip. 1900 m2 I eshte njohur subjektit 

Ilmi Kamenica me Vendim Nr. 5, 

27.02.1998 te KKKP, Qarku Korce.

1776 11.03.2002 Korce Korce Nexhip Abedin Hekuran Dapellari 13 500 m2 truall Korce Nr. 59, 12.03.2002 13 500 m2 10 350 m2 1736-1805

1773 21.02.2002 Korce Korce Islam Shehu Ibrahim Shehu 20 000 m2 are dhe truall Korce Nr. 32, 04.03.2002 Mos miratim kerkese 1736-1805

Me Vendim Nr. 253, 25.10.1999 kjo 

siperfaqe I eshte njohur Komunitetit 

Mysliman

1777 14.03.2002 Korce Korce Musa Elmaz Gaskova Xhevat Gaskova 14 000 m2 truall Korce Nr. 71, 11.07.2003 14 000 m2 10 400 m2 1736-1805

Musa , Isuf Gaskova 433.1 m2 truall Korce Nr. 72, 11.07.2003 433.1 m2 261.1 m2 172 m2 1736-1805

1741 20.11.2000 Korce Korce Elefterias Mangoleci Niko Mangoleci 6800 m2 truall Korce Nr. 16, 03.09.2001 6800 m2 1736-1805
E drejte e parablerjes per sip. 300 

m2

1740 10.11.2000 Korce Korce Dhimitraq (Taqe) Bimbli Stavri Furxhi 31 m2 dyqan Korce Nr. 85, 23.04.2001 dyqan 31 m2 dyqan 31 m2 1736-1805

1739 Korce Korce Ilo Jovan Tushi Vasilika Zallemi 1500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 34, 12.04.2002 1500 m2 150 m2 1736-1805

1789 17.02.2003 Korce Korce Naum Dishnica Marika Geço 2500 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 60, 12.03.2003 Mos miratim kerkese 1736-1805

I eshte njohur subjektit Reshat 

Kalemi me Vendim Nr. 24, 

17.01.2001 te KKKP, Qarku Korce

1763 23.10.2001 Korce Korce Selim Qyteti Saimir Muslli 4275 m2 truall Shen Tridhe Korce Nr. 27, 03.12.2001 2320 m2 2320 m2 1736-1805

Sip. 1955 n2 I eshte njohur me 

Vendim Nr. 300, 27.02.1998 te 

gjykates Myftar Myftarat dhe 565 

m2 me Vendim Nr. 11, 05.01.2001 

te KKKP, Qarku Korce Esat Venxhes.

1759 11.07.2001 Korce Korce Rushit Qelemeni Mine Qelemeni 9000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 26, 17.10.2001 1800 m2 1800 m2 1736-1805

Sip. 7200 m2 eshte trajtuar me 

Vendim Nr. 233, 15.09.1999 te 

KKKP, Qarku Korce Idhomeni Bratko 

dhe Vendim Nr. 1598, 22.10.1996 

Vaske Bratko.

1758 03.07.2001 Korce Korce Vasil Luarasi Viollandi Skendi, Dyqan 20.54 m2 Qyteti Korçe Nr. 19, 27.09.2001 Dyqan 20.54 m2 Dyqan 20.54 m2 1736-1805

1757 03.07.2001 Korce Korce Tahir Malaveci Fuat Qerazi 232.2 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 44, 19.07.2002 Mos miratim kerkese 1736-1805
Siperfaqja e trajtuar me Vendim Nr. 

667, 03.03.1995 dhe 872, 1995.

1756 14.05.2001 Korce Korce Ilo Naum Garanxhi Sotiraq Lubonja Laboratori 21 m2 Qyteti Korçe Nr. 51, 15.11.2002 21 m2 1736-1805  E drejte e parablerjes se objektit.

1755 08.05.2001 Korce Korce Hekuran Bame Shkendije Hysi 2000 m2 truall Qyteti Korçe Nr. 9, 03.09.2001 2000 m2 200 m2 1736-1805

1753 20.04.2001 Korce Korce Nisi Petro Llambi Riza 30 000 m2 are dhe truall Qyteti Korçe Nr. 13, 03.09.2001 23 840 m2 1736-1805

71 Korce Korce Maliq Cenolli Sheme Cenolli 575 m2 truall Fshati Vashtem Nr. 46, 10.12.1993 575 m2 71-90 E drejte parablerje per sip. 56 m2

72 Korce Korce Shefket Ymer Noto Pelivan Noto 5000 m2 toke bujqesore dhe truall Fshati Poceste Nr. 73, 21.01.1994 3170 m2 truall 2670 m2 truall 71-90 E drejte parablerje 70 m2 objekt

73 Korce Korce Vançi Leka Nuçi Leka 660 m2 truall Fshati Kreshpaj Nr. 62, 14.01.1994 660 m2 640 m2 20 m2 71-90 Bashkepronesi ne dyqanin 138.4 m2

74 Korce Korce Xhevdet Xhuti Xhevdet Xhuti 595 m2, 735 m2 truall Fshati Zvezde Nr. 47, 10.12.1993 595 m2 71-90
E drejte e parablerjes se dyqanit 85 

m2

75 Korce Korce Ibrahim Vila Alfred Vila 300 m2 truall Fshati Libonik Nr. 53, 28.12.1993 300 m2 71-90 E drejte parablerje 20.3 m2

76 Korce Korce Arif Fezaj Sendjar Fezaj 5000 m2 truall Fshati Pirg Nr. 48/1, 30.09.1994 5000 m2 4712 m2 288 m2 71-90 E drejte parablerje e objektit 300 m2

77 Korce Korce Josif Dede Josif Dede 1440 m2 truall Fshati Voskopoje Nr. 121, 30.03.1994 1440 m2 292 m2 1148 m2 71-90 E drejte parablerje e dyqanit

78 Korce Korce Sulejman Hasa Demiran Shenbitraku (Hasa) 885 m2 truall Fshati Kolanec Nr. 49, 10.12.1993 885 m2 71-90

Bashkepronesi ne dyqanin 141 m2, e 

drejte parablerje per dyqanin 101.5 

m2

79 Korce Korce Jorgji Sofroni Kaliroi Katro (Sofroni), etj 1439 m2 truall Fshati Voskopoje Nr. 122, 30.03.1994 1439 m2 1275 m2 108 m2 71-90 Bashkepronesi ne dyqanin 56 m2

80 Korce Korce Thoma, Liigor Kallço Thoma Kallço 1130 m2 truall dhe shtepi Fshati Polene Nr. 91, 18.02.1994 1130 m2 617 m2 513 m2
Nr. 2234, 29.08.1995. E drejte 

parablerje per sip. 513 m2
71-90

81 Korce Korce Pandeli (Pandi) Xexo Ilia Xexo 416 m2 truall Fshati Orhan-Çiflig Nr. 643, 12.05.1995 416 m2 416 m2 71-90

82 Korce Korce Zenun Guri Ramadan Guri 16 600 m2 truall Fshati Symiz Nr. 56, 07.01.1994 10 000 m2 10 000 m2 71-90

83 Korce Korce Muhamet Lipollari Çelnik Lipollari 22 000 m2 truall Fshati Symiz Nr. 57, 07.01.1994 22 000 m2 500 m2 11 150 m2 71-90

Nr. 57/1, 10.08.1994 11 200 m2 71-90

84 Korce Korce Rexhep Shkembi Kudret Shkembi 760 m2 truall Fshati Dvoran Nr. 152, 22.04.1994 760 m2 760 m2 71-90

85 Korce Korce Sabri Ismaili Sabri Ismaili 500 m2 truall Fshati Kuç I zi Nr. 78, 28.11.1994 500 m2 71-90 E drejte parablerje per sip. 146 m2

86 Korce Korce Jani Gjerazi Vangjel Gjerazi 187.15 m2 truall, shtepi Fshati Dardhe Nr. 63, 14.01.1994 187.15 m2 187.15 m2 71-90

87 Korce Korce Bahri Vila Bahri Vila 10 500 m2 truall, toke bujqesore Fshati Zboq Nr. 306, 18.08.1994 4607 m2 truall 4607 m2 truall 71-90

88 Korce Korce Ili Gaqi Dhoksi Gaqi 1800 m2 truall Fshati Pendavinj Nr. 706, 16.06.1995 1437 m2 1437 m2 71-90

89 Korce Korce Pandi Nole Tasi Nole 3090 m2 truall Fshati Drenove Nr. 64, 14.01.1994 3090 m2 2208 m2 882 m2 71-90

90 Korce Korce Demir Tikno Ziqirja Tikno 1230 m2 truall Fshati Dvoran Nr. 92, 18.02.1994 1230 m2 510 m2 720 m2 71-90

108 28.03.1994 Korce Korce Xhaferr Skender Pellumb Skender 900 m2 truall Libonik Nr. 371, 21.10.1994 Refuzim kerkese 91-110

5000 m2 truall Nr. 1209, 06.09.1996 5000 m2 3991 m2 1009 m2 91-110

100 Korce Korce Ibrahim Maliq Nigjare Ibrahim Dushku 10 330 m2 truall Vashtemi Nr. 74, 21.01.1994 10 330 m2 191 m2 8674 m2 91-110 E drejte parablerje e 70 m2

104 30.08.1994 Korce Korce Sami Qemal Venxha Sami Venxha 4500 m2 truall Mborje Nr. 356, 30.09.1994 4500 m2 2949 m2 1551 m2

Nr. 647, 26.04.2000 te Gjykates se 

Rrethit Korce eshte vendosur: 

Ndryshimi I V.356, 30.09.1994 duke I 

dhene te drejten e parablerjes per 

sip. 1551 m2

91-110

103 16.08.1994 Korce Korce Ali Beli Mustafa Beli 37 600 m2 truall, are Bulgarec Nr. 676, 23.05.1995 10 090 m2 7177 m2 2913 m2 91-110

102 15.08.1994 Korce Korce Riza, Faik Braholli Artan Braholli 5060 m2 are, truall Mborje Nr. 558, 10.01.1995 4060 m2 476 m2 3584 m2 91-110

99 Korce Korce Koli Tili Lefter Koli Muja 1000 m2 truall Zvirine Nr 59, 07.01.1994 1000 m2 212 m2 788 m2 91-110

98 Korce Korce Vasfi Halil Vasfi Halil Selami 19 600 m2 are, truall Çaushli Nr. 93, 18.02.1994 3985 m2 3985 m2 91-110

96 Korce Korce Rushan Alush Xhaferri Naxhije Rushan Abedini 856 m2 truall Pulahe Nr. 136, 07.04.1994 856 m2 856 m2 91-110



92 Korce Korce Karafil Larti Karafil Larti 17 000 m2 are, truall, ndertese Bulgarec Nr. 257, 15.07.1994 10 700 m2 10 700 m2 brenda ndertesa 68.8 m2 91-110

93 Korce Korce Teki Hajder Qorri (Lulo) Hajdar Teki Lulo 1599 m2 truall Pojan Nr. 58, 07.01.1994 1599 m2 781 m2 434 m2 91-110 Bashkepronesi ne dyqanin 384 m2

91 Korce Korce Feride Ibrahim Ervehe Ibrahim Shahu 350 m2 truall Qotrom Nr. 153, 22.04.1994 350 m2 350 m2 91-110

95 Korce Korce Fari Merolli Fari Ramadan Merolli 631.8 m2 truall Dersnik Nr. 154, 22.04.1994 631.8 m2 631.8 m2 91-110

94 Korce Korce Nexhip Abedin Myrto Jetnor Haxhi Myrto 2014 m2 truall Plase Nr. 65, 14.01.1994 1802 m2 377.5 m2 91-110

4470 m2 truall, are Nr. 923, 12.01.1996 973 m2 879 m2 94 m2 91-110

97 Korce Korce Hekuran Vila Kambe Hekuran Vila 5152 m2 are, truall Zboq Nr. 66, 14.01.1994 288 m2 288 m2 91-110

101 Korce Korce Sybi Vila Sybi Halil Vila 752 m2 ndertese, truall Libonik Nr. 75, 21.01.1994 ndertesen me sip. 752 m2 nbdertesen me sip. 752 m2 91-110

105 20.08.1994 Korce Korce Elmaz Sorra Bejaze Sorra 6000 m2 are, truall Pulahe Nr. 490, 27.01.1995 3238 m2 3238 m2 91-110

106 02.07.1994 Korce Korce Viito Papa Spiro Krisofgji Raidhi 280 m2 truall Voskopoje Nr. 364, 30.09.1994 280 m2 91-110

107 Korce Korce Ollge Mihani Nesti Mikani 5526 m2 Rovonik Nr. 793, 08.09.1995 1956 m2 1956 m2 91-110

109 Korce Korce Kiço Berishi Koce Berishi 1500 m2 shtepi, truall Dardhe Nr. 67, 14.01.1994 1500 m2 truall, shtepi 1500 m2 truall, shtepi 91-110

110 Korce Korce Qerim Islam Xhixho Novruz Qerim Bregu 7194 m2 truall Dishnice  Nr. 111, 11.03.1994 7194 m2 7194 m2 91-110

114 Korce Korce Hysen Prenjasi Viktor Prenjasi 300 m2 truall Symize Nr. 94, 18.02.1994 300 m2 300 m2 111-130

Hysen Prenjasi 4400 m2 truall Nr. 446, 20.12.1994 4400 m2 3710 m2 690 m2 111-130

125 Korce Korce Thimaq Cale Antoneta Mikerezi 218.300 m2 are, truall Rembec, Orman-Pojan Nr. 155, 22.04.1994 10 401 m2 10 000 m2 401 m2

Ky vendim eshte ndryshuar me 

vendim Nr. 1708, 24.11.1999 duke e 

shtuar siperfaqen e kompensuar ne 

438.9 m2.

111-130

115 17.02.1995 Korce Korce Mersin Zyferi Dashamir Bejce Zyferi 18 000 m2 are, truall Porodine Nr. 539, 17.02.1995 5026 m2 1210 m2 3816 m2 111-130

118 Korce Korce Myzejen Ogreni Myzejen Ogreni 225 m2 truall Dvoran Nr. 95, 18.02.1994 225 m2 111-130 E drejte parablerje e objektit

119 Korce Korce Petraq Pandi Jatagani 10 600 m2 are, truall Drenove Nr. 211, 10.06.1994 4100 m2 980 m2 3120 m2 111-130

1800 m2 truall Nr. 263, 26.07.1994 1800 m2 1800 m2 111-130

122 16.09.1994 Korce Korce Mersin Telaj Mersin Telaj 1500 m2 truall Shamoll Nr. 3244, 16.09.1994 1500 m2 1500 m2 111-130

127 Korce Korce Demiral Osman Fatmira Rustem Bylykbashi 7000 m2 truall Goskove I Poshtem Nr. 84/1, 10.08.1994 6640 m2 4776 m2 1864 m2 111-130

128 Korce Korce Stiljan Tane e vellezer Kozma Stiljan Tane Mulli me sip. 162.5 m2 Gllamboe Nr. 580, 15.03.1995 Mulli me sip. 162.5 m2 Mulli me sip. 162.5 m2 111-130

121 Korce Korce Çerçiz Mehmet Mehmet Çerçiz Muçollari 500 m2 truall Beras Nr. 82, 28.01.1994 500 m2 500 m2 111-130

117 Korce Korce Ismail Telah Selim Ulku 8200 m2 are, truall Dishnice Nr. 89, 04.02.1994 1428 m2 735.11 m2 598.16 m2 111-130

112 Korce Korce Izet Ismaili Desmon Kocibelli 2400 m2 truall Nr. 80, 28.01.1994 633 m2 310 m2 323 m2 111-130

124 Korce Korce Faredin Liçolli Fejzi Faredin Liçolli 1968 m2, 3533 m2 banese, truall Kuç I zi Nr. 83, 28.01.1994 5501 m2 5501 m2 111-130

113 Korce Korce Isuf Sali Dilaver Isuf Isaj Ndertese 960 m2 Pojan Nr. 81, 28.01.1994
960 m2 dhe bashkepronesine mbi 

dyqanin
111-130

120 Korce Korce Koçi Kotelli Ilo Koçi Kotelli 10 823 m2 are, truall Dishnice Nr. 808 8360 m2 3500 m2 4860 m2 111-130

116 Korce Korce Alush Bazelli Alush Sali Bazelli 4000 m2 truall Symize Nr. 112, 11.03.1994 4000 m2 111-130

123 Korce Korce Maksut Kajo Pane Vaske Kozeli 560 m2 Tresove Nr. 264, 26.07.1994 560 m2 560 m2 111-130

129 Korce Korce Hajder, Ismail Hasankolli Sami Hajder Hasankolli 450 m2 truall Floq Nr. 96, 18.02.1994 450 m2 450 m2 111-130 E drejte e parablerjes se objektit

130 Korce Korce Sotir Polena Themistokli Polena 3037 m2 truall, ndertese Dvoran Nr. 644, 12.05.1995 3037 m2 3037 m2 111-130

1963 m2 truall Dvoran Nr. 1282, 20.11.1996 1963 m2 1963 m2 111-130

111 Korce Korce Dervish Fezolli Gurtali Fezolli 4000 m2 truall Barç Nr. 1339, 24.01.1997 3075 m2 190 m2 111-130

Ne dosje eshte edhe vendimi Nr. 79, 

20.01.1994, I cili njeh dhe 

kompenson 2562 m2, I anulluar.

132 Korce Korce At Jorgji Pulia Vangjel Pulia 12 000 m2 truall Plase 11 000 m2 7621 m2 2479 m2 131-150

133 Korce Korce Refat Hoxhalli Refat Hoxhalli 3760 m2 truall Pojan Nr. 85, 28.01.1994 3760 m2 160 m2 3600 m2 131-150

134 Korce Korce Emin Qazim (Lipo) Artur Lipo 7000 m2 truall Vloçisht Nr. 481, 13.01.1995 7000 m2 7000 m2 131-150

135 Korce Korce Istref Lipo Hysen Lipo 16 800 m2 truall, toke bujqesore Gjyras Nr. 450, 06.01.1995 5777 m2 truall 5777 m2 truall 131-150

136 Korce Korce Demirali Kumbulla (Orhani) Demirali Orhani 6058 m2 truall Dvoran Nr. 86, 28.01.1994 6058 m2 2253 m2 3805 m2 131-150

137 Korce Korce Qemal Bajrami (Zeqiri) Ferdane Kambo 280 m2 truall Dersnik Nr. 212, 10.06.1994 280 m2 280 m2 131-150

138 Korce Korce Refat Zaçe Xhevat Zaçe 551 m2 truall Dersnik Nr. 243, 24.06.1994 551 m2 551 m2 131-150

139 Korce Korce Qani Braholli Jetnor Braholli 3274 m2 truall Voskopoje Nr. 157, 22.04.1994 3274 m2 2728 m2 546 m2
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871 m2 truall Nr. 1566, 18.06.1999 871 m2 715 m2 156 m2 131-150

140 Korce Korce Hasan Rustem (Dilka) Rustem Dilka 30 630 m2 truall, toke bujqesore Orman-Pojan Nr. 74, 21.01.1994 10 617 m2 5000 m2 5617 m2 131-150

141 Korce Korce Dajlan, Nazar Ymerli Dajlan Ymerli 4635 m2 truall Strelce Nr. 307, 18.08.1994 4635 m2 4635 m2 131-150

142 Korce Korce Ilo Xhaxho Llazi Xhaxho 550 m2 truall Rembec, Nr 87, 28.01.1994 550 m2 131-150 E drejte parablerje e objektit 300 m2

12 500 m2 truall, toke bujqesore Rembec Nr. 345, 16.09.1994 5000 m2 truall 5000 m2 truall 131-150

143 Korce Korce Llazi Grabocka Llazi Grabocka 1555 m2 truall Vithkuq Nr. 265, 26.07.1994 1555 m2 1555 m2 131-150

144 Korce Korce Andrea Stefani Petrika Stefani 1614 m2 truall, shtepi Dardhe Nr. 213, 10.06.1994 1258 m2 1258 m2 131-150

145 Korce Korce Fazo Farasholli Fazo Farasholli 175 m2 truall Rovanik Nr. 97, 18.02.1994 175 m2 94 m2 131-150

146 Korce Korce Ismail Hoxhallari Xhevat Hoxhallari 2750 m2 truall Kloce Nr. 550, 01.03.1995 2173 m2 2173 m2 131-150

147 Korce Korce Jordhan Mangarolli Llazo Mangarolli 1745 m2 truall Drenove Nr. 258, 15.07.1994 1500 m2 240 m2 1260 m2 131-150

148 Korce Korce Ramadan Abrashi Sazan Abrashi 6155 m2 truall Dvoran Nr. 158, 22.04.1994 6155 m2 5678 m2 477 m2 131-150

149 Korce Korce Lutfi Kellezi Lytfi Kellezi 4425 m2 truall Libonik Nr. 357, 30.09.1994 4425 m2 1716 m2 2709 m2 131-150

150 Korce Korce Feim Cenolli Faik Cenolli 30 000 m2 truall, toke bujqesore Vroshtemi Nr. 103, 25.02.1994 12 812 m2 10 957 m2 1855 m2

Nr. 385, 18.10.2011 Gjykata e Apelit 

Korce, ka vendosur: Lenien ne fuqi te 

Vendimit Nr. 517, 2.3.2011 te Gjyk. 

Rreth. Gjyq. Korce, sipas te cilit 

eshte vendosur: Ndryshimi pjeserisht 

131-150

151 Korce Korce Ismail Aledimaj Fatli Aledimaj 868 m2 truall Dersnik Nr. 159, 22.04.1994 868 m2 151-180

152 Korce Korce Hasan Shamollari Haxhi Shahollari
1000 m2 truall, 16 500 m2 toke 

bujqesore
Lumalas Nr. 620, 07.04.1995 6277 m2 176 m2 6101 m2 151-180

153 Korce Korce Mestan Agolli Mestan Agolli 4630 m2 truall Libonik Nr. 104, 25.02.1994 4630 m2 4060 m2 151-180
Njohje pronesie mbi 570 m2 qe e 

disponon

154 Korce Korce Izet Begolli Çlirim Begolli 4504 m2 truall Leminot Nr. 98, 18.02.1994 4308 m2 116 m2 3421 m2 151-180

155 Korce Korce Shaban Agolli Shaban Agolli 1000 m2 truall Bulgarec Nr. 99, 28.02.1994 938 m2 151-180

156 Korce Korce Tushi Goremi Gaqo Goremi 800 m2 truall Dishnice Nr. 451, 06.01.1995 800 m2 151-180

157 Korce Korce Mehmet Sehitali Meleq Bujari 1000 m2 truall Zemblak Nr. 214, 10.06.1994 1000 m2 151-180

158 Korce Korce Pandi Çeku Kiço Çeku 300 m2 truall, shtepi Dardhe Nr. 452, 06.01.1995 Shtepi, truall 300 m2 151-180

159 Korce Korce Jani Çeku Lefter Çeku 320 m2 truall Dardhe Nr. 100, 18.02.1994 320 m2 320 m2 151-180

160 Korce Korce Xhemal, Liri, Skender Shkembi Skender Shkembi 6840 m2 truall Bulgarec Nr. 123, 30.03.1994 6840 m2 151-180

161 Korce Korce Llazi Thana Llazi Thana 400 m2 truall Voskopoje Nr. 186, 13.05.1994 400 m2 151-180

162 Korce Korce Tahir Telha Muhamet Telha 750 m2 truall Symize Nr. 453, 06.01.1995 750 m2 151-180

163 Korce Korce Qemal Lulo Qerim Lulo 1450 m2 truall Dishnice 1450 m2 260 m2 1190 m2 151-180

164 Korce Korce Dervish Rexhepi Musa Mulla 1530 m2 truall Ravonik Nr. 144, 08.04.1994 110 m2, 1140 m2 280 m2 151-180

165 Korce Korce Kimet Ismailaj Kimet Ismailaj
400 m2 truall, 3600 m2 toke 

bujqesore
Pirg Nr. 406, 11.11.1994 Refuzim kerkese 151-180

166 Korce Korce Leonidha Cyfeku Leonidha Cyfeku 650 m2 truall Shengjergj Nr. 172, 06.05.1994 650 m2 151-180

167 Korce Korce Zisi Kashari Jorgaq Kashari 500 m2 truall Drenove Nr. 151, 13.04.1994 500 m2 500 m2 151-180

168 Korce Korce Koli Postol Vasil Melo 30 500 m2 truall Terove Nr. 199/1, 10.08.1994 1688 m2 151-180

169 Korce Korce Fehim Baku Fehim Baku 2632 m2 toke bujqesore Sovjan Nr. 358, 30.09.1994 Refuzim kerkese 151-180

170 Korce Korce Mexhip Ali Avni Sali 3500 m2 truall Pulahe Nr. 110, 25.02.1994 3500 m2 151-180

171 Korce Korce Taqo Vasili Vasil Risto 10 070 m2 truall Zvirine Nr. 105, 25.02.1994 5000 m2 5070 m2 151-180



172 Korce Korce Sefedin Sali Hekuran Çako 1000 m2 truall Poceste Nr. 454, 06.01.1995 450 m2 151-180

173 Korce Korce Nuri Qani Qani Dishnica 2000 m2 truall Dishnice Nr. 416, 02.12.1994 2000 m2 151-180

174 Korce Korce Musa Balli Nezliko Balli 5250 m2 truall Poceste Nr. 645, 12.05.1995 5250 m2 151-180

175 Korce Korce Bari Sulollari Bari Sulollari 6125 m2 truall Symize Nr. 621, 07.04.1995 4285 m2 2660 m2 1625 m2 151-180

176 Korce Korce Adem Ahmet Ahmet Larti
3000 m2 truall, 92 000 m2 toke 

bujqesore
Maliq Nr. 215, 10.06.1994 10 446 m2 2660 m2 7786 m2 151-180

177 Korce Korce Shyqyri Ferat Lumturi Llapanji 1081 m2 truall Libonik Nr. 106, 25.2.1994 1081 m2 356 m2 725 m2

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2016-

4238(2037) DT.12.12.2016 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE KERKESE 

PADISE, PRANIMIN E PJESSHEM TE 

KUNDRA PADISE, NDRYSHIMIN E 

151-180

178 Korce Korce Jadhi Petro Dolani Minella Blidof
744 m2 truall, 3000 m2 toke 

bujqesore
Kucake Nr. 1158, 26.07.1996 1478 m2 151-180

179 Korce Korce Muharem Arif Bejaze Ismaillari 3000 m2 truall Kamenice 3000 m2 460 m2 1740 m2 151-180

180 Korce Korce Demirelli Meço Mehmet Beqiraj 1000 m2 truall Dersnik Nr. 113, 11.03.1994 1000 m2 233 m2 767 m2 151-180

275 09.03.1994 Korce Korce Sherif Molla Feti Molla
460 m2, 200 m2, 250 m2, 4500 m2 

truall
Caushli Nr. 849, 20.10.1995 5850 m2 271-290

281 10.03.1994 Korce Korce Lipe Thoma Bicolli Llazi Bicolli 1000 m2 truall Terove Nr. 419, 02.12.1994 1000 m2 271-290

273 09.03.1994 Korce Korce Ahmet Agolli Selim Agolli
1000 m2, 5000 m2, 37 000 m2 

truall, toke are
Voshtem Nr. 251, 01.07.1994 1622 m2 5314 m2 271-290

274 09.03.1994 Korce Korce Demirali Lulollari 260 m2, 520 m2 truall Pojan Nr. 218, 10.06.1994 434 m2 271-290

280 10.03.1994 Korce Korce Jakup Kulla Sabri Kulla 3609 m2, 43 m2 truall Moglice Nr. 346, 16.09.1994 3863 m2 271-290 E drejte e parablerjes se 43 m2

282 10.03.1994 Korce Korce Engjellush Lari 630 m2, 2750 m2, 900 m2 truall Pojan Nr. 166, 22.04.1994 270 m2 194 m2 3816 m2 271-290

285 10.03.1994 Korce Korce Loni Pando Sotiraq Viso 750 m2, 750 m2 truall Sorjan Nr. 127, 30.03.1994 1500 m2 271-290

286 10.03.1994 Korce Korce Ibrahim Xhemali Pellumb Durollari 1000 m2, 2500 m2 truall Sorjan Nr. 128, 30.03.1994 3500 m2 271-290

287 10.03.1994 Korce Korce Riza Rustemi Hekuran Dilka 600 m2, 2900 m2 truall Voskopoje Nr. 624, 07.04.1995 2700 m2 271-290

277 09.03.1994 Korce Korce Rakip Xhafka Reko Xhafka 500 m2 truall, 25 000 m2 are Bulgarec Nr. 190, 13.05.1994 5178 m2 271-290

279 10.03.1994 Korce Korce Haziz Ravolli Refide Ravolli 200 m2, 125 m2, 4000 m2 truall Barc Nr. 147, 08.04.1994 4300 m2 2775 m2 271-290

284 10.03.1994 Korce Korce Saip Serjani Mit'hat Pilinci 3873 m2 truall Potgoris Nr. 210, 02.06.1994 1375 m2 2500 m2 271-290

278 09.03.1994 Korce Korce Muhamer Zdervaska 4000 m2 truall Pojan Nr. 191, 13.05.1994 271-290

276 09.03.1994 Korce Korce Ahmet Kelo 7000 m2, 1000 m2 truall Pojan Nr. 165, 22.04.1994 127 m2 4812 m2, 862 m2 2375 m2 271-290 E drejte e parablerjes se 127 m2

272 09.03.1994 Korce Korce Muharrem Dishnica Maksi Dishnica 1900 m2, 2280 m2, 900 m2 truall Dishnice Nr. 296, 10.08.1994 5000 m2 271-290

17 000 m2 truall Nr. 1478, 14.11.1997 6208 m2 271-290

1999 m2 truall Nr. 1627, 18.08.2000 1990 m2 271-290

283 10.03.1994 Korce Korce Demir Fasho Kudret Fasho 750 m2, 2250 m2 truall Kakac Nr. 252, 01.07.1994 90 m2 1972 m2 271-290

288 10.03.1994 Korce Korce Shefki Agolli Myzafer Agolli 750 m2 truall Libonik Nr. 536, 27.01.1995 Refuzim kerkese 271-290

290 10.03.1994 Korce Korce Xhemal Mucollari Ahmet Mucollari 3000 m2, 4000 m2 truall Novosele Nr. 850, 20.10.1995 1800 m2 271-290

206 21.02.1994 Korce Korce Muharrem Pashollari Ramie Pashollari
600 m2, 550 m2, 2500 m2, 200 m2, 

2800 m2 truall
Parodine Nr. 201, 02.06.1994 6650 m2 206-230

207 21.02.1994 Korce Korce Qamil Pashollari Ramie Pashollari 255 m2, 370 m2, 1700 m2 truall Parodine Nr. 202, 02.06.1994 2325 m2 206-230

208 21.01.1994 Korce Korce Spiro Kaskaviqi Koli Kaskaviqi 206-230

Ne dosje nuk eshte vendimi. Ne te 

eshte vetem vendimi me shkrim 

dore.

210 21.02.1994 Korce Korce Shaban Refatllari Selim Refatllari 12 000 m2 truall Symize Nr. 269, 26.07.1994 4890 m2 5310 m2 206-230

211 21.02.1994 Korce Korce Xhemal Rembi Sabri Rembi 80 m2, 600 m2, 210 m2 truall Pojan Nr. 146, 08.04.1994 626 m2 75 m2 206-230 E drejte parablerje e sip. 189 m2

212 Korce Korce Sabri Beqiri Molelli Fatmir Malelli
3400 m2, 1000 m2, 2700 m2, 3400 

m2, 2000 m2 truall
Zvezde Nr. 117, 11.03.1994 3400 m2, 1236 m2, 1700 m2 3874 m2 206-230

214 Korce Korce Maksut Myslimi9 Hysenllari Resmi Hysenllari 3000 m2 truall Kloce Nr. 681, 01.06.1995 579 m2 2421 m2 206-230

215 Korce Korce Qamil Lilolli Ramadan Lilolli 1250 m2 truall Voskop Nr. 937, 12.01.1996 1250 m2 206-230

216 Korce Korce Rexhep Skenderasi Servet Skenderasi 4500 m2 truall Goskove I Poshtem Nr. 431, 20.12.1994 870 m2 3630 m2 206-230

217 Korce Korce Agush Sulo Halil Sulo 5100 m2 truall Voskop Nr. 456, 06.01.1995 5100 m2 206-230

218 Korce Korce Muhamet Qazimllari Muhamet Qazimllari 4230 m2 truall Parodine Nr. 259, 15.07.1994 1667 m2 206-230

219 Korce Korce Theodhoraq Kondakçi Vanthulla Kondakçi 5000 m2 truall Barc Nr. 245, 24.06.1994 5000 m2 206-230

220 Korce Korce Vangjel Cicko Dhimiter Cicko 140 m2 truall Liqenas Nr. 270, 26.07.1994 140 m2 206-230

221 Korce Korce Riza Cenolli
300 m2, 600 m2, 150 m2, 200 m2, 

16 000 m2 truall
Vashtemi Nr. 216, 10.06.1994 1364 m2 9134 m2 206-230

222 Korce Korce Asllan Benga Xhemal Benga 9405 m2 truall Belorta Nr. 188, 13.05.1994 4585 m2 2090 m2 206-230

223 23.02.1994 Korce Korce Bilal Shkembi Haxhi Shkkembi 8589 m2 truall Dvoran Nr. 705, 06.06.1995 206-230 E drejte parablerje per sip. 8589 m2

224 23.02.1994 Korce Korce Ziri Kalo Peta Kalo 5400 m2 truall Drenove Nr. 682, 01.06.1995 475 m2 4285 m2 206-230

225 24.02.1994 Korce Korce Selman Shahollari Demirali Shahollari 2000 m2 truall Lumanas Nr. 683, 01.06.1995 402 m2 598 m2 206-230

226 23.02.1994 Korce Korce Qani Shpata Feridan Shpata 1150 m2 truall Zemblak Nr. 494, 27.01.1995 666 m2 206-230

228 23.02.1994 Korce Korce Ferit Haxhi Petriti Avdyl Petriti
7500 m2, 1500 m2, 200 m2, 400 m2 

truall
Shkoze Nr. 417, 21.02.1994 7500 m2 206-230

229 18.05.1994 Korce Korce Nasi Pallari Pandi Pallari 2800 m2 truall Terove Nr. 619, 07.04.1995 1180 m2 206-230

230 23.02.1994 Korce Korce Lefteri Kanari Lefteri Kanari 1317 m2 truall Voskopoje Nr. 402, 11.11.1994 1317 m2 206-230

194 15.02.194 Korce Korce Ali Myrteza Ali Riza Myrteza 3000 m2, 1404 m2 truall Pulahe Nr. 268, 26.07.1994 1075 m2 2166 m2 181-205

183 1994 Korce Korce Fuat Myrto Ramadan Myrto 120 m2 truall Plase 120 m2 181-205 E drejte parablerje per objektin

182 1994 Korce Korce Caush Hamzaj Sali Hamzaj 15 881 m2 truall Libonik 4409 m2, 2268 m2 3506 m2 181-205

185 1994 Korce Korce Zenel Kodra Muhamer Kodra 400 m2 truall Dvoran Nr. 609, 07.04.1995 400 m2 181-205

187 1994 Korce Korce Fitret Shtroja Virgjinia Hyseni 125 m2, 75 m2, 100 m2 truall Caushli Nr. 829, 13.10.1995 300 m2 181-205

188 1994 Korce Korce Petrit Shaqelli Petrit Shaqelli 4490 m2 truall Plase Nr. 107, 25.02.1994 4490 m2 181-205

189 1994 Korce Korce Avdyl Terrolli Yllson Terrolli 700 m2 truall Zvezde Nr. 372, 21.10.1994 700 m2 181-205

190 1994 Korce Korce Hetem Pezaj Afez Pezaj 11 200 m2 truall Pirg Nr. 308, 18.08.1994 3644 m2, 1230 m2 5246 m2 181-205

192 15.02.1994 Korce Korce Ibrahim Spahiu Demir Spahiu 9000 m2 truall Nelcan Nr. 161, 22.04.1994 1000 m2 208 m2 181-205

186 10.02.1994 Korce Korce Idris Kodra Selajdin Kodra 10 000 m2 truall Qatrom Nr. 266, 26.07.1994 467 m2, 464 m2 3713 m2 181-205

202 1994 Korce Korce Shaban Mullalli Ahmet Mullalli 4000 m2, 2800 m2 truall Dishnice Nr. 295, 10.09.1994 1620 m2 1976 m2, 3204 m2 181-205

204 1994 Korce Korce Thimi Qano Sotiraq Qano 1200 m2 truall Dardhe Nr. 108, 25.02.1994 1200 m2 181-205

181 1994 Korce Korce Sabri Mollaymeri Toiko Mollaymeri 7500 m2, 1000 m2, 800 m2 truall Pirg Nr. 160, 22.04.1994 1000 m2, 720 m2, 2444 m2 5136 m2 181-205

205 1994 Korce Korce Sali Zacellari Nevruz Zacellari 1000 m2 truall, 12 800 m2 ish are Pirg Nr. 116, 11.03.1994 1568 m2 (shtepia e tyre) 8812 m2 181-205

196 1994 Korce Korce Kol Rodhe Elenica Viso 49 500 m2 ish toke are Boboshtice Nr. 200, 02.06.1994 5416 m2 181-205

193 15.02.1994 Korce Korce Haxhi Myrteza Enver Myrteza 11 384 m2 Bulgarec Nr. 267, 26.07.1994 10 138 m2 181-205

200 1994 Korce Korce Gaqi Shamija Niha Pergjika 600 m2 truall Voskopoje Nr. 455, 06.01.1995 100 m2 500 m2 181-205

184 18.02.1994 Korce Korce Qazim Meco Sherif Meco 368 m2 truall Leminet Nr. 101, 18.02.1994 368 m2 181-205 E drejte parablerje

198 1994 Korce Korce Dillaver Cenolli Dilaver Cenolli 6500 m2 truall Veshtemi Nr. 115, 11.03.1994 960 m2  ne posedim te pronarit 1935 m2, 459 m2 3146 m2 181-205

199 1994 Korce Korce Haki Jalli Xhevdet Jalli 10 500 m2 truall Poceste Nr. 244, 24.06.1994 962 m2 181-205

201 1994 Korce Korce Fazlli Mullalli Ramadan Mullalli 2500 m2 truall Zemblak Nr. 680, 01.06.1995 2500 m2 181-205

203 1994 Korce Korce Samit Begolli Raif Begolli 6500 m2 truall Leminot Nr. 622, 07.04.1995 2209 m2 181-205

144 SKA KORCE KOLONJE LLAMBI JONCE MIKAIL JONCE TRUALL SKA NR.41, DT.08.12.1994 123 M2 123 M2 SKA

23 SKA KORCE KOLONJE MUHAREM KOCI TRUALL SKA NR.36, DT.17.11.1994 1716 M2 808 M2 908 M2 SKA

67 SKA KORCE KOLONJE KOCO PRODAMI TRUALL SKA NR.104, DT.06.07.1995 170 M2 595.5 M2+100 M2DHE NENI 21 PER OBJEKTET  SKA

8 1993 KORCE KOLONJE MISTO PRIFTI TRUALL SKA NR.8, DT.14.01.1994 99 M2+32 M2 99 M2+32 M2 SKA



19 SKA KORCE KOLONJE VASIL JANI NANUSHI TRUALL SKA NR.23, DT.29.09.1994 70 M2 56 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER HOTELIN  SKA

25 1994 KORCE KOLONJE JANI DHROSO TRUALL SKA NR.133, DT.30.10.1995 225 M2 225 M2 SKA

59 SKA KORCE KOLONJE ILIA STEFA TRUALL SKA NR.67, DT.04.04.1995 84 M2 10.5 M2 73.5 M2 SKA

27 SKA KORCE KOLONJE NIKO PETRO TRUALL SKA NR.42, DT.08.12.1994 401 M2 401 M2 SKA

49 1994 KORCE KOLONJE JANAQ BENDA TRUALL SKA NR.87, DT.08.06.1995 437 M2 4 M2 284 M2 SKA

4 1993 KORCE KOLONJE TRUALL SKA NR.04, DT.25.11.1993 34.10 M2 SKA

51 1993 KORCE KOLONJE YLLI CECO RAPO CECO 5040 M2 TRUALL SKA NR.148, DT.14.12.1994 5040 M2 5040 M2 SKA

KORCE KOLONJE YLLI CECO RAPO CECO 5040 M2 TRUALL SKA NR.158, DT.26.12.1995 16645 M2 2881 M2 7783 M2 SKA

156 1993 KORCE KOLONJE PANDELI PRIFTI TRUALL SKA NR.130, DT.19.10.1995 199 M2 199 M2 SKA

58 1994 KORCE KOLONJE ANESTI RUCO NIKOLLA RUCO 400 M2 BILISHT NR.46, DT.16.12.1994 400 M2 400 M2 SKA

65 1993 KORCE KOLONJE THANAS FAME THANAS FAME 72 M2 BILISHT NR.44, DT.16.12.1994 72 M2 48 M2 SKA

130 1994 KORCE KOLONJE BAJRAM SALIU TRUALL NR.165, DT.11.01.1996 30 M2 30 M2 SKA

125 KORCE KOLONJE GAVNIL REHOVE SERFIN ZISI TRUALL NR.92, DT.19.06.1995 37.5 M2 37.5 M2 SKA

153/154 30.08.1994 KORCE KOLONJE THEMISTOKLI GJERGO KRISTAQ GJERGO 250 M2+40 M2 TRUALL  ERSEKE NR.164, DT.11.01.1996 250 M2 +22 M2 272 M2 SKA

16 20.10.1993 KORCE KOLONJE LLAMBI JAHO ILIJA JAHO TRUALL 216 M2 ERSEKE NR.57, DT.09.02.1995 216 M2 216 M2 SKA

81 1993 KORCE KOLONJE MUCI SHKEMBI MUZHAK SHKEMBI ETJ TRUALL 5000 M2+ SHTEPI 620 M2  NR.16, DT.26.07.1994 620 M2 SHTEPI SKA

KORCE KOLONJE MUCI SHKEMBI MUZHAK SHKEMBI ETJ NR.160, DT.26.12.1995 3333 M2 971 M2 522 M2 DHE NENI 21 SKA

151 30.08.1994 KORCE KOLONJE KOLI GERMENJI TRUALL 3269 M2 NR.127, DT. 28.09.1995 2627 M2 70 M2 2557 M2 SKA

99 23.03.1994 KORCE KOLONJE PERIKLI ILIA KOSTANDIN ILIA DYQAN 50 M2+TRUALL 50 M2  NR.37, DT.17.11.1994 50 M2 DHE NDERTES 1 KT  50 M2 SKA

100 24.03.1994 KORCE KOLONJE LIGOR PRIFTI AFERDITA DHIMO TRUALL 500 M2 DHE SHTEPI 2 KT  NR.143, DT.07.12.1995 270 M2 270 M2 SKA

145 31.08.1994 KORCE KOLONJE RAFAIL LILO DHIMITER LILO DHIMITER LILO ETJ TRUALL 88 M2 DHE NDERTES 1 KT  NR.40, DT.08.12.1994 81 M2 81 M2 SKA

15 27.09.1993 KORCE KOLONJE KOCO BOROVA ATHINA BOROVA ETJ TRUALL 216.5 M2 DHE NDERTE 2 KT  NR.39, DT.24.11.1994 216.5  DHE NDERTESA 216.5 M2 SKA

13 1993 KORCE KOLONJE HYSEN SULEJMANI KOCI TRUALL 414 M2 NR.14, DT. 11.05.1994 414 M2 50 M2 SKA

71 29.09.1993 KORCE KOLONJE GURI KOSTA URANI KRISTAQ KOSTA TRUALL 151 M1 DHE ND 2 KT  NR.91, DT.19.06.1995 151 M2 DHE ND 2 KT 151 M2 SKA

10 20.09.1995 KORCE KOLONJE VASIL VANGJELI SARANDI VANGJELI TRUALL 304 M2 NR.120, DT. 21.09.1995 304 M2 104 M2 200 M2 SKA

KORCE KOLONJE VASIL VANGJELI SARANDI VANGJELI NR.12, DT.17.03.1994 373 M2 SKA

916 29.09.1993 KORCE KOLONJE JORGJI MIKAIL PRODANI KOSTANCA PRODANI TRUALL 10000 M2 NR.177, DT.01.02.1996 10000 M2 66.5 M2 97515 M2 DHE E DR E PARABLERJES  SKA

87 SKA KORCE KOLONJE MINE HATIXHE MERKO BURIM DERVISHI ETJ TRUALL 105 M2 DHE NR.2 KT  NR.24, DT.29.09.1994 105 M2 DHE ND 96 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER ND  SKA

107 01.11.1993 KORCE KOLONJE ASAN SULEJMANI MYZEJEN SULEJMANI ETJ TRUALL 890 M2 NR.141, DT.07.12.1995 890 M2 327 M2 123 M2NE NATYRE DHE 440 KOMP FINANCIAR  SKA

97 30.11.1993 KORCE KOLONJE THOMA PRIFTI SOFIE PRIFTI ETJ TRUALL 300 M2 DHE NR.2KT  NR.64, DT.04.04.1995 300 M2 56 M2 244 M2 SKA

5/A 1993 KORCE KOLONJE LLUKA DHROSO THOMAIDHA DHROSO ETJ TRUALL + DYQAN NR.5, DT.01.12.1993 109.94 M2 SKA

103 25.11.1994 KORCE KOLONJE FEIM TEKI PRODANI LUAN PRODANI ETJ TRUALL 6800 M2 DHE SHTEPI  NR.167, DT.18.01.1996 5431 M2 4280 M2 1040 M2 DHE E DR E PARABLERJES  SKA

98 05.05.1994 KORCE KOLONJE ZENEL XHOMAQI AVNI XHOMAQI ETJ TRUALL 173 M2 NR.153, DT. 14.12.1995 103 M2 103 M2 SKA

123 23.09.1993 KORCE KOLONJE XHAFER GRAMO FLORESHA KALACI TRUALL 149 M2 DHE NR.2 KT  NR.90, DT.19.06.1995 149 M2 DHE ND 2 KT ND 2 KT DHE 149 M2 SKA

69 02.09.1993 KORCE KOLONJE SEJFULLA  LAHO EDIJE LAHO ETJ TRUALL 6875 M2 DHE NDERTES  NR.73, DT.04.04.1995 5848 M2 DHE ND 1 KT 4375 M2 5250 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER NDERTESEN  SKA

131 30.08.1994 KORCE KOLONJE STEFANO JORGAQI KLEMENTINA JORGAQI SHTEPI NR.124, DT.28.09.1995 296 M2 272 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE GARAZHDIT  SKA

146 26.08.1994 KORCE KOLONJE HORI SIMO KOCO SIMO TRUALL 1196 M2 NR.117, DT.07.09.1995: MOSNJOHJE PRONESIE  SKA

KORCE KOLONJE HORI SIMO KOCO SIMO 573 M2 NR.118, DT.07.09.1995: MOSNJOHJE PRONESIE  SKA

6 SKA KORCE KOLONJE PETRIT METKO DHE MUHARREM METKO  940 M2 NR.16, DT. 15.07.1994 192 M2 706 M2 DHE 421 M2 SKA

KORCE KOLONJE SELIM METKO NR.06, DT.01.12.1993 3200 M2 SKA

1/C 19.10.1993 KORCE KOLONJE VASIL NIKOLLA PRODANI TRUALL 2064 M2 DHE NDERTESE  NR.59, DT.23.02.1995 1074.5 M2 DHE NDERTES 1 KT DHE NENI 13 PER NDERTESEN 1 KT 515 M2364.5 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE ZYRES SE LIBRIT DHE MAGAZINES  SKA

161 30.08.1994 KORCE KOLONJE KOCO JANAQ PRIFTI TRUALL 161.2 M2 NR.134, DT.30.10.1995 161.2 M2 161.2 M2 SKA

28 04.10.1993 KORCE KOLONJE SOTIRAQ ZOGRAFI TRUALL 200 M2 DHE NDERTES 1 KT  NR.47, DT.12.01.1995 200 M2 DHE KTHIMIN E VLERES  SKA

80 10.06.1994 KORCE KOLONJE LAZI RISTA TRUALL 225 M2 DHE NDERTES 2 KT  NR.25, DT. 29.09.1994 99 M2 33 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER HOTEL BOROVEN  SKA

9/A 01.11.1993 KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI MIKAIL PRODANI TRUALL 1314 M2 NR.122, DT.21.09.1995 1265 M2 13 M2 1161 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE LIBRARISE SHKOLLORE  SKA

KORCE KOLONJE JORGJI MIKAIL PRODANI 1435.2 M2 NR.10, DT.18.01.1994 1435.2 M2 SKA

KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI NR.121, DT. 21.09.1995 172.2 M2 E DR E PARABLERJES SE SHTEPISE SE OFICEREVE  SKA

2 1993 KORCE KOLONJE HAJREDIN SHEGA NR.02, DT. 20.09.1993 TE MIRATOJ TE DR E PRONESISE PER SIP 2353 M2  SKA KY VENDIM ESHTE KTHYER PER TU PLOTESUAR

KORCE KOLONJE HAJREDIN SHEGA NR.137, DT.02.11.1995 10000 M2 DHE 2353 M2 779 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE NDERMARJES  

Gj.Rr.Gj.Korçe me v.41-2017-

1751(535), dt 02.05.2017 vendosi: 

Pushimin e gjykimit te çeshtjes me 

objekt : Ndryshimi I v.137, dt 

02.11.1995 te KKKP. Gj.Rr.Gj.Korçe 

SKA

66 1994 KORCE KOLONJE TEQJA E KRESHAVE KESHILLTARI BEKTASHIAN NR.150, DT.14.12.1995 1151 M2 28 M2 801 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE DEPOS SE BIMEVE  SKA

40 1994 KORCE KOLONJE AMALI THANAS KONIMI TRUALL 208 M2 +DYQAN+NDERTESE  NR.21, DT. 29.09.1994 167 M2 DHE DYQANIT 119 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER HOTELIN  SKA

9/B 01.11.1993 KORCE KOLONJE JORGJI PRODANI MIKAIL PRODANI TRUALL 368 M2  DHE 3 NDERTESA  NR.55, DT. 09.02.1995 NJ.368 M2 240 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE FARMACISE  SKA

101 27.07.1994 KORCE KOLONJE FERIT FAMA FATOS FERIT FAMA 3000 M2 NR.131, DT. 19.10.1995: MOSNJOHJE PRONESIE SKA

63 26.08.1993 KORCE KOLONJE MARIJE DEMIRI 1000 M2 NR.45, DT.16.12.1994 916 M2 916 M2 SKA

1/D 20.09.1993 KORCE KOLONJE LIGOR VASIL PRODANI TRUALL 750 M2 DHE ND 2 KT  NR.22, DT. 29.09.1994 595 M2 DHE ND 2 KT 100 M2259 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE HOTEL RESTORANT BOROVA   SKA

127 22.08.1994 KORCE KOLONJE LLAZAR QIRICI TRUALL 160 M2 NDERTESE  NR.70, DT. 04.04.1995 81 M2 81 M2 SKA

163 03.12.1994 KORCE KOLONJE KRISTO TAME SHTEPI NR.128, DT.19.10.1995 160 M2 160 M2 SKA

20 1993 KORCE KOLONJE SELIM METKO TRUALL 45 M2 NR.147, DT. 14.12.1995: MOSNJOHJE PRONESIE  SKA

14 1993 KORCE KOLONJE MAKSUT KOCI 570 M2 NR.13, DT. 14.04.1994 570 M2 SKA

140 1993 KORCE KOLONJE KAME XHAZA KECI ARE 7548 M2 NR.83, DT.26.05.1995 6476.5 M2, NENI 12 PER 1532 M2 1046.5 M2 3883 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE OBJKTIT  SKA

KORCE KOLONJE KAME XHAZA KECI 556 M2 NR.84, DT.01.05.1995: MOSNJOHJE TE TRUALLIT  SKA

33 02.11.1993 KORCE KOLONJE DEMIR LESKO 1650 M2 DHE 2470 M2  TOKE BUJQESORE FSHATI QINAM, RODOVICKE  NR.291, DT.19.12.1995 987 M2 498 M2 489 M2 186-214

88 10.03.1994 KORCE KOLONJE SPIRO NOTE TRUALL 119 M2 DHE 690 M2  FSHATI BEZHAN NR. 368, DT.09.02.1996 9 M2 DHE 598 M2 607 M2+598 M2 186-214

25 28.10.1993 KORCE KOLONJE MYALIN CANKA 4217 M2_703 M2+1406 M2+2440 M2  FSHATI TAC I LARTE  NR.272, DT.10.11.1995 2032 M2+703 M3+1406 M2 210 M2+305 M2 3626 M2 186-214

397 03.10.1995 KORCE KOLONJE KICO DONKA 598 M2 DHE 38 M2 FSHATI PASTENON  NR.259, DT.31.10.1995: NUK TRAJTOHET PER 

S=598 M2
598 M2 DHE 38 M2 38 M2 186-214

KORCE KOLONJE KICO DONKA NR.259, DT. 31.07.1996: NUK TRAJTOHET PER 150 

M2
598 M2 448 M2 186-214

348 31.08.1994 KORCE KOLONJE NAKIR BEQIRI 440 M2 +160 M2+885 M2  FSHATI BENJZE NR.261, DT. 01.11.1995:NUK TRAJTOHET 

SIP=1247 M2
4037 M2+160 M2+885 M2 620 M2   3215 M2 186-214

86 10.03.1994 KORCE KOLONJE MEDI CANKA 3891 M2+893 M2+5872 M2  FSHATI TAC I LARTE  NR.262, DT.01.11.1995:TE MOS SHQYRTOJE 1399 

M2 DHE TE MOSNJOH 719 M2
2367 M2+1519 M2 3886 M2 186-214

333 31.08.1994 KORCE KOLONJE HEKURAN TAFILI 3210 M2 BENJEZEZE NR.263, DT. 01.11.1995 2500 M2 1436 M2 DHE E DR E PARABLERJES  SE 1064 M2  186-214

310 30.08.1994 KORCE KOLONJE HYSEN ALIKO 1300 M2 DHE 2959 M2  FSHATI BUTKE NR.265, DT. 01.11.1995: MOSSHQYRTIM I 1533 

M2
1600 M2+2200 M2 666 M2 1601 M2 186-214

343 31.08.1994 KORCE KOLONJE VANGJEL VANGJELI 138 M2+48 M2+45 M2  FSHATI PRODAM  NR.266, DT.10.11.1995: TE MOSSHQYRTOJE 49 

M2
138 M2+48 M2+45 M2 172 M2 E DR E PARABLERJES SE 10 M2  186-214

349 31.08.1994 KORCE KOLONJE HAKI DERVISHI 1310 M2+4450 M2+2991 M2  FSHATI NAVASJE  NR.279, DT.07.12.1995: MOSSHQYRTIM I 7318 

M2
1310 M2+4450 M2+2991 M2+840 M2  718 M2 1433 M2 186-214

268 25.08.1994 KORCE KOLONJE SAFET BOKA 481 M2+1280 M2 FSHATI GOSTIVISHT  NR.286, DT. 19.12.1995 444 M2+1280 M2 1724 M2 186-214

44 06.11.1994 KORCE KOLONJE MUHAMET XHAFA FSHATI LESKOVIKUT  NR.289, DT.19.12.1995 895 M2 895 M2 186-214

169 30.03.1994 KORCE KOLONJE RIZA LAHO 1827 M2 FSHATI STORJE NR.290, DT.19.12.1995 1827 M2 1827 M2 186-214

141 28.03.1994 KORCE KOLONJE HEKURAN MEHMET 60 M2 TRUALL FSHATI QINAN RODOVICKE  NR.292, DT.19.12.1995 600 M2 600 M2 186-214

275 26.08.1994 KORCE KOLONJE HYSNI NUREDINI 4842 M2 NR.293, DT.19.12.1995:TE MOSSHQYRTOHET 

3984 M2
4842 M2 858 M2 186-214



386 23.02.1995 KORCE KOLONJE MEHMET SULO 2010 M2 FSHATI BARMOSH  NR.295, DT.19.12.1995: TE MOS SHQYRTOJE 660 

M2
2010 M2 710 M2 640 M2 186-214

280 26.08.1994 KORCE KOLONJE KALI VRETO 608 M2 FSHATI POSTENAN  NR. 258, DT. 31.10.1995: TE MOS SHQYRTOJE 608 

M2
608 M2 186-214

394 25.08.1995 KORCE KOLONJE THIMI VANGJELI 30 M2+64 M2+1308 M2  FSHATI PRODAN NR.268, DT. 10.11.1995 30 M2+64 M2+1308 M2 1056 M2 306 M2 DHE E DR E PARABLERJES 40 M2  186-214

96 17.03.1994 KORCE KOLONJE DHIMITER VANGJELI 864 M2+126 M2+154 M2+572 M2  FSHATIPRODAN NR.267, DT. 10.11.1995 1716 M2 958 M2 200 M2 186-214

53 06.12.1993 KORCE KOLONJE SHYQYRI ABAZI 8654 M2+7916 M2 FSHATI SELENICE E PISHES  NR.282, DT.19.12.1995: TE MOS SHQYRTOJE  

AREN
1944 M2 1944 M2

NR.1, DT.06.01.1997: NDRYSHIM I 

V.285, DT. 19.12.1995 NE PIKEN 

1/A, HIQET S=700 M2

186-214  

2 12.08.1993 KORCE KOLONJE HEKURAN MEMISHI TRUALL 6361 M2 DHE 396 M2  NR.273, DT. 07.12.1995 5965 M2 316 M2+557 M2 5000 M2 186-214

235 16.08.1994 KORCE KOLONJE KASEM KASA 3483 M2+930 M2+240 M2  FSHATI QAFEZEZE  NR.278, DT.07.12.1995:TE MOSSHQYRTOJE 930 

M2
2539 M2+930 M2 2539 M2 186-214

394 04.08.1995 KORCE KOLONJE NDONI THANAS COBANI 1508 M2 FSHATI VODICE NR.269, DT.10.11.1995 1508 M2 710 M2 186-214

62 07.12.1995 KORCE KOLONJE HYSEN DYRMISHLLARI 4350 M2+1580 M2 FSHATI LESHINJ NR.299, DT. 20.12.1995:TE MOS SHQYRTOJE 5531 

M2
399 M2 399 M2 186-214

80 09.03.1994 KORCE KOLONJE VANGJEL QIRICI 1107 M2 FSHATI VODICE NR.270, DT. 10.11.1995 1107 M2 1107 M2 186-214

264 07.07.1994 KORCE KOLONJE SOTIR PASHKO 1080 M2+392 M2 FSHATI VODICE NR.271, DT. 10.11.1995 1472 M2 1002 M2 186-214

321 31.08.1994 KORCE KOLONJE IBRAHIM SULA 180 M2+220 M2+480 M2 FSHATI NOVOSELE  NR.276, DT.07.12.1995 180 M2+220 M2+480 M2 480 M2 186-214

128 23.03.1994 KORCE KOLONJE DALIP ISMOLLI 785 M2 TRUALL FSHATI SANJALLOS  NR.274, DT.10.11.1995 1785 M2 298 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE 126 M2  186-214

67 10.02.1994 KORCE KOLONJE RAMADAN KARAFILI 2891 M2+3894 M2 FSHATI QAFEZEZ NR.277, DT.07.12.1995: TE MOS TRAJTOJE S=1324 

M2
2891 M2+12570 M2 5111 M2 186-214

42 29.08.1994 KORCE KOLONJE MUHARREM RUSI TRUALL 3477 M2 FSHATI LESKOVIKUT NR.231, DT. 11.10.1995 3477 M2 1090 M2+708 M2 1679 M2 162-185 VENDIMI PA VULE

KORCE KOLONJE MUHARREM RUSI TRUALL 3477 M2 FSHATI LESKOVIK NR.41, DT. 07.09.1995 3477 M2 2167 M2 1310 M2 162-185 VENDIMI PA VULE

5 1993 KORCE KOLONJE ALI NURO 7109 M2 DHE 250 M2 FSHATI KURT NR.205, DT. 31.08.1995 3210 M2 32 M2+960 M2 1313 M2 162-185

147 1994 KORCE KOLONJE XHORXHI KODRO FSHATI BOROVE NR.209, 31.08.1995 56 M2+468 M2+255 M2 404 M2+348 M2 375 M2 162-185

384 30.12.1994 KORCE KOLONJE ISUF NAZARI FSHATI HELMAS NR.211, DT. 31.08.1995 2581 M2 1558 M2 162-185

150 1994 KORCE KOLONJE XHAFERR CANE 180 M2TRUALL  +3266 M2 ARE  MALIQ NR.213, DT.31.08.1995 3446 M2 240 M2 3206 M2 162-185

383 20.12.1994 KORCE KOLONJE SULLTANE SHEHO FATMIR SHEHO 1190 M2 FSHATI BOJKOVE NR.217, DT.15.09.1995 1190 M2 825 M2 DHE E DR E PARABLERJES 365 M2  162-185

1994 KORCE KOLONJE XHAFERR CANE 180 M2 TRUALL DHE 3266 M2 ARE  MALIQ NR.213, DT.31.08.1995 3446 M2 240 M2 3206 M2 162-185

20.12.1994 KORCE KOLONJE SULLTANE SHEHO FATMIR SHEHO 1190 M2 FSHATI BAJKOVE NR.217, DT.15.09.1995 1190 M2 825 M2 DHE E DR E PARABLERJES 365 M2  162-185

132 13.05.1994 KORCE KOLONJE NURI BIDONASI FSHATI TAC POSHTE  NR.219, DT.11.10.1995 1827 M2 DHE 2480 M2 1827 M2 162-185

KORCE KOLONJE NURI BIDONASI NR.219/1, DT.07.02.1997 825 M2 825 M2    162-185

324 31.08.1994 KORCE KOLONJE SEFER VEIZI FSHATI TAC I POSHTEM  NR.224, DT. 11.10.1995 1762 M2+3760 M2 1820 M2 1506 M2 162-185

249 22.08.1994 KORCE KOLONJE IRFAN NEVRUZ DOKO FSHATI TAC I POSHTEM  NR.221, DT. 15.09.1995 3150 M2+1500 M2 DHE NENI 3 PER SIP=3256 M2 1394 M2 162-185

237 17.08.1994 KORCE KOLONJE LLAZI CICO MARTINA CICO FSHATI PESHTON NR.225, DT. 11.10.1995 617 M2 DHE SHTEPIA 2 KT  617 M2 162-185

356 31.08.1994 KORCE KOLONJE QAMIL SALIKO FSHATI LUARAS NR.226, DT. 11.10.1995: MOS SHQYRTIM I S=4.5 

M2
3324 M2 379 M2 2326 M2 162-185

332 31.08.1994 KORCE KOLONJE RAHMAN SEJNIT LUMANI FSHATI LUARAS NR.227, DT.11.10.1995: NUK TRAJTOHET 800 M2 20585 M2+75 M2 1333 M2 162-185

277 26.08.1994 KORCE KOLONJE BIDO SADIKO FSHATI LUARAS NR.228, DT.11.10.1995 750 M2+684 M2 1234 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE DYQANIT  162-185

244 22.08.1994 KORCE KOLONJE HAKI SHEME FSHATI TAC QENDER  NR.229, DT.11.10.1995 3564 M2+5114 M2 790 M2 162-185

134 28.03.1994 KORCE KOLONJE ABAZ SELFO COCI ABAZ SELFO COCI FSHATI TAC QENDER  NR.232,DT.11.10.1995: NUK SHQYRTOHET 7475 

M2
961 M2 180 M2 781 M2 162-185

385 30.01.1995 KORCE KOLONJE TIKA VASIL GJIMO FSHATI BARMOSH  NR.233, DT.31.10.1995 542 M2 150 M2 392 M2 162-185

132 28.03.1994 KORCE KOLONJE JORGJI BELLO FSHATI BARMOSH  NR.234, DT. 31.10.1995 787 M2+168 M2+583 M2+600 M2  3250 M2 162-185

24 26.10.1993 KORCE KOLONJE Z.KOLA,J.JORGJI FSHATI NBARMOSH  NR.235, DT.31.10.1995 294 M2 509 M2 162-185

164 30.03.1994 KORCE KOLONJE THANAS PANO FSHATI RADOVE NR.246, DT. 31.10.1995 702 M2+504 M2+552 M2 1056 M2 162-185

174 31.08.1995 KORCE KOLONJE SYRIA HASAN IBRAHIMI ARE=800 M2+ TRUALL=600 M2  FSHATI KURTESE NR.207, DT.31.08.1995:TE MOS SHQYRTOHET 260 

M2
800 M2+600 M2 1140 M2 162-185 VENDIMI PA VULE

383 25.05.1995 KORCE KOLONJE HASAN FETALLARI 5108 M2 TRUALL+ARE FSHATI KAMNIK NR.203, DT.10.08.1995 4844 M2 1526 M2 1256 M2 162-185

376 23.09.1994 KORCE KOLONJE MYRTEZA SHKEMBI 5525 M2 FSHATI CLIRIM NR.202, DT. 10.08.1995 5125 M2 1071 M2 4054 M2 162-185

304 30.08.1994 KORCE KOLONJE SKA 4100 M2 FSHATI QESARAK NR.201, DT. 10.08.1995: TE MOS SHQYRTOJE 2795 

M2
1305 M2 437 M2 868 M2 162-185

491 28.08.1994 KORCE DEVOLL FAIK ZYFER GURGAZIJ BYLYKBASHI TRUALL=600 M2 DHE TOKE 2500 M2  FSHATI TRESTENIK  NR.254, DT.15.09.1995 600 M2+1200 M2 710 M2 400 M2 489/1-496

496 29.08.1994 KORCE DEVOLL GURTALI ZYFI RAMADAN ZYFI TRUALL 5522 M2 DHE 3812 M2  FSHATI DOBRANJ  NR.54, DT. 26.01.1996 3812 M2 DHE 55 22 M2 DHE NENI 12 PER S=350 M2 3112 M2 3620 M2 489/1-496

495 29.08.1994 KORCE DEVOLL QEMAL DEMIR ZYFI SAMI, SANIJE,MEDIJE ZYFI  TRUALL=374 M2, TOKE=1208 M2 +1102 M2  FSHATI DOBRANJ  NR.62, DT. 26.01.1996 1102 M2 600 M2 489/1-496

494 1994 KORCE DEVOLL ISLAM MYRTE ISLAM MYRTE TRUALL=500 M2 FSHATI BROCA NR.67, DT. 31.01.1996 500 M2 500 M2 NE NATYRE 489/1-496

493 26.08.1994 KORCE DEVOLL MYFIT MERO TRASHEGIMTARET E TIJ TOKE=546 M2 +750 M2 FSHATI BOBAN NR.71, DT. 07.07.1998 676 M2 676 M2 489/1-496

492 1994 KORCE DEVOLL SAMI GANI CANI HYTBIJE SETKE AVNI CANI  TRUALL=500 M2 FSHATI SHENKOLLAS  NR.55, DT. 30.01.1996 500 M2 500 M2   489/1-496

490 05.08.1994 KORCE DEVOLL KUJTIM HERI TRUALL 530 M2 DHE TOKE 1200 M2  FSHATI BOBAN NR. 369, DT.11.12.1995 530 M2+1200 M2 135 M2 1200 M2 489/1-496

489 24.08.1994 KORCE DEVOLL HYSEN RIZA SELAJDIN ZYFI TOKE=1220 M2 FSHATI DOBRANJ  NR.232, DT. 18.08.1995 1220 M2 1220 M2 489/1-496

489/1 24.08.1994 KORCE DEVOLL SELIM AMET 2000 M2+250 M2+525 M2 FSHATI VITEHOVE  NR.225, DT.29.07.1996 525 M2+525 M2+2000 M2 250 M2+1660 M2+225 M2  KOMP NE NATYRE 300 M2+340 M2  489/1-496

488 21.08.1995 KORCE DEVOLL EMIN MELKALOZI TRUALL 2380 M2 FSHATI MENKALOS NR.296, DT. 31.10.1995 2380 M2 1080 M2+1300 M2 489/1-496

487 21.03.1994 KORCE DEVOLL ISMAIL BANUSH LAMI TRUALL 1000 M2 DHE 250 M2  FSHATI BITINAK  NR.110, DT. 26.07.1999 740 M2+1200 M2 DHE NENI 12 PER 65 M2 280 M2+55 M2+800 M2  740 M2 489/1-496

565 30.08.1994 KORCE DEVOLL XHEMIL HASAN TOKE 1092 M2+500 M2+2000 M2+1500 M2  FSHATI TREN NR.9, DT.21.01.1997 1092 M2+2000 M2+1500 M2 DHE SIPAS NENIT 12 SIP=80 M2  1150 M2 NE NATYRE 1085 M2 551-570

556 31.08.1994 KORCE DEVOLL AMET XHELILI FIQERET AGOSTRA TOKE 4500 M2 FSHATI BABAN NR.24, DT. 27.02.1997 1693 M2 1693 M2 ME SIP SIP EKUIVALENTE  551-570

553 31.08.1994 KORCE DEVOLL FUAT ADEM 400 M2 FSHATI PILUR NR.33, DT. 18.01.1996 400 M2 KOMP NE NATYRE TE SIP 400 M2  551-570

569 31.08.1994 KORCE DEVOLL CILA XHAMBALI VIOLETA KARAMELA DHE KALIRAI SEMINI  390 M2 FSHATI SINICE NR.106, DT. 26.07.1999: MOSMIRATIM KERKESE  551-570

568 31.08.1994 KORCE DEVOLL VESIL KARAMELA NIK TADI KARAMELA 250 DHE 200 M2 FSHATI SINICE NR.105, DT. 26.07.1999:MOSMIRATIM KERKESE  551-570

567 1994 KORCE DEVOLL DHIMO KRALI 214 M2 FSHATI HOCISHT NR.22, DT.17.01.1996 214 M2 214 M2 551-570

566 31.08.1994 KORCE DEVOLL SELMAN DEMIR ZYMBYLE AGOLLI 1764 M2 DHE TRUALL2000 M2 FSHATI CIPAN NR.88, DT.09.02.1996 2000 M2 1754 M2 KOMP NE NATYRE TE SIP 756 M2  551-570

554 31.08.1994 KORCE DEVOLL SHEFQET  KOCKA 3000 M2 DHE 6000 M2 FSHATI CIPAN NR.325, DT.17.11.19952720 M2+6000 M2+280 M2 DHE SIPAS NENIT 12 SIP 43 M2 DHE 15 M2  2233 M2+858 M2 551-570

559 31.08.1994 KORCE DEVOLL ISMAIL SPAHO TRUALL 300 M2 , TOKE 616 M2+625 M2  FSHATI BABAN NR.77, DT.06.02.1996:MOSNJOHJE PRONESIE 551-570

560 31.08.1994 KORCE DEVOLL AGRON TAHO AGRON TAHO 400 M2 FSHATI VRONISHT NR.223, DT. 15.08.1995 400 M2 400 M2 551-570

561 31.08.1994 KORCE DEVOLL THANAS POPILA 190 M2+78 M2+150 M2 FSHATI KOCISHT NR.27, DT. 17.01.1996:MOSNJOHJE PRONESIE  551-570

562 31.08.1996 KORCE DEVOLL FAIK ALI JAJOLLI 1500 M2 FSHATI PANCARE  NR.233, DT.19.08.1996 1500 M2 259 M2 KOMP NE NATYRE TE 1241 M2  551-570

563 31.08.1994 KORCE DEVOLL QAMIL YZEIR TRUALL 400 M2 FSHATI TRESTENIK  NR.87, DT.09.02.1996 400 M2 240 M2 KOMP NE NATYRE TE 160 M2  551-570

564 31.08.1994 KORCE DEVOLL MEHMET MYSLYM TOKE 700 M2 +150 M2+3000 M2  FSHATI KURILE NR.164, DT. 15.06.1995 650 M2+150 M2 400 M2 2750 M2 551-570

558 31.08.1994 KORCE DEVOLL XHEZAIR DEMIR ZACE TRUALL 1056 M2 FSHATI MIRAS NR.17, DT.01.02.1995:NENI 12 PER 15 M2 1050 M2 285 M2 150 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER MAGAZINEN  551-570

557 31.08.1995 KORCE DEVOLL KOCI LAKRORI TRUALL 150 M2+TOKE 1250 M2+600 M2  FSHATI PROYER NR.95, DT. 14.02.1996 150 M2+600 M2 150 M2 KOMP NE NATYRE TE 600 M2  551-570

553/1 30.08.1994 KORCE DEVOLL XHEVIT ALI TRUALL 7200 M2+ TOKE 1242 M2 +1512 M2+500 M2 FSHATI DOBRANJ  NR.218, DT. 30.07.1996 430 M2+7200 M2, SIPAS NENIT 12 S=230 M2 150 M2+6970 M2 280 M2 551-570

552 31.08.1994 KORCE DEVOLL SOTIR PALOKA E PETRO SOTIR 400 M2 TOKE FSHATI HOCISHT NR.23, DT. 17.01.1996 400 M2 310 M2 551-570

551 31.08.1994 KORCE DEVOLL XHEVAIR MUSTAFA 1000 M2 +3050 M2 FSHATI BITINCKE  NR.17, DT.09.01.1996 1000 M2+3050 M2 350 M2 KOMP NE NATYRE TE 195 M2  551-570

576 31.08.1994 KORCE DEVOLL PETRO AT NIKOLLA TRUALL 120 M2 +160 M2 FSHATI SINICE NR.291, DT.24.10.1995 120 M2 120 M2 DHE SIPAS NENIT 15 PER NDERTIMET E PERKOHESHME  551-570

300 SKA KORCE KOLONJE FETAH SELMAN 87054 M2 TOKE BUJQESORE FSHATI BUTKE NR.113, DT.08.11.2002 85980 M2 85980 M2   296-320 VENDIMI PAPLANVENDOSJE BASHELIDHUR

323 04.03.2005 KORCE KOLONJE VEZIRE XHEVAIRI DONIKA ORHANO 26000 M2 ERSEKE NR.256, DT.27.06.2003 19450 M2 19450 M2 296-320 VENSIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR

325 26.03.2004 KORCE KOLONJE HYQMET XHAMAQI ILIR XHAMAQI 59214 M2 FSHATI BOJKOVE NR.280, DT.02.04.2004 58532 M2 58532 M2 296-320 VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR

310 SKA KORCE KOLONJE JANAQ DANO JANAQ DANO KRESHOVE NR.146, DT. 22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

291 SKA KORCE POGRADEC PETRAQ  THAMAJ QAFEZEZE NR.62, DT. 04.10.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320



253 SKA KORCE KOLONJE EQEREM MALUKA VODICE NR.142, DT. 22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

294 SKA KORCE POGRADEC MITI ANDONI MITI ANDONI QAFEZEZ POGRADEC  NR.143, DT.22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

297 SKA KORCE POGRADEC HASAN LATIFI HASAN LATIFI QAFEZEZ NR.257, DT. 27.06.2003:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

295 SKA KORCE KOLONJE  ALIE KOCIU ALIE KOCIU ERSEKE NR.63, DT.04.10.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

313 SKA KORCE KOLONJE VANGJEL DHANO LANGAS NR.140, DT.22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

312 SKA KORCE KOLONJE ROLAN QIRJAZI NR.117, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

324 07.11.2005 KORCE KOLONJE BILA MURTAS FSHATI SKARVAT NR.279, DT. 14.11.2003 97967 M2 97967 M2 296-320 VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR

317 1997 KORCE KOLONJE FATBARDHA SHKUPI FSHATI QINAM NR.119, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

299 SKA KORCE KOLONJE SEFER QENAM VEIZI FSHATI TAC I POSHTEM  NR.224, DT.11.10.1995:MOSSHQYRTIM I 

SIP=2196 M2
1760 M2+3760 M2 1820 M2 1506 M2 296-320

KORCE KOLONJE SEFER QENAM VEIZI FSHATI TAC I POSHTEM  NR.08, DT.05.10.2001 18740 M2 18740 M2 296-320

298 SKA KORCE KOLONJE SOTIR STEFO FSHATI LENGEZ NR.64, DT.04.10.2002:MOSMIATIMKERKESE  296-320

SKA KORCE KOLONJE REFAIL JANO MORIGE STEFO 47000 M2 NR.282, DT.17.06.2004 44394.5 M2 44394.5 M2 296-320 VENDIMI PA PLANVENDOSJE BASHKELIDHUR

296 SKA KORCE KOLONJE ARJON DEMCE ARJON DEMCE FSHATI GOROSHIJAN  NR.144, DT. 22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

309 SKA KORCE KOLONJE VOJSAVA  SHKURTI FSHATI STORJE NR.116, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

308 SKA KORCE KOLONJE SALI BUJARI NR.112, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

304 SKA KORCE KOLONJE ALI VLLAMASI FSHATI NOVOSELE  NR.111, DT.25.10.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

306 SKA KORCE KOLONJE BESIM BEQO ASLLAN BEQO 61000 M2 FSHATI KODUC NR.20, DT.17.10.2001 56100 M2 56100 M2 296-320

303 SKA KORCE KOLONJE SOTIRAQ ZOGRAFI FSHATI GOSTIVISHT  NR.114, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

302 SKA KORCE KOLONJE THIMI ITE FSHATI LUARAS NR.65, DT.04.10.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

301 SKA KORCE KOLONJE IRAN KOSTRECI NR.145, DT. 22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

316 SKA KORCE KOLONJE EDUARD SHUAIPI FSHATI NOVOSELE  NR.149, DT. 22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

314 SKA KORCE KOLONJE VANGJEL DHAMO NR.118, DT.08.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

311 SKA KORCE KOLONJE STEFAN PRIFTI FSHATI BARMOSH  NR.147, DT.22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

320 1998 KORCE KOLONJE QERIME GROMA KAPLLAN GROMA FSHATI HELMES NR.150, DT.22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE  296-320

69 06.03.2000 KORCE DEVOLL FEIM JASHAR MEKO TRASHEGIMTARET E TIJ 22 DY KULLOTE BILISHT NR.29, DT.10.03.2000 22 DY 16.9 DY 60-74

66 17.12.1999 KORCE DEVOLL VELI GALO 1740 M2 DHE 163 M2 KULLOTE  BILISHT NR.24, DT. 20.12.1999 163 M2 60-74 NRE DOSJE NDODHET FOTOKOPJE E VKKKP NR.92, DT.13.06.1995 

60 22.11.1999 KORCE DEVOLL RAHIM COLLAKU 3828 M2 BILISHT NR.20, DT.21.12.1999 3800 M2 60-74

72 10.05.2000 KORCE DEVOLL KOMUNITETI MYSLIMAN KOMISJONI I KESHILLIT TE XHAMISE KAPSHTICE  10000 M2 PYLL FSHAT KAPSHTICE  NR.34, DT.20.09.2000 10000 M2 10000 M2 60-74

65 14.12.1999 KORCE DEVOLL NAFI MULLA 3785 M2 (PF), 4805 M2+3850 M2  BILISHT NR.01, DT.06.03.2001 3785 M2+4805 M2+1280 M2 60-74

67 12.01.2000 KORCE DEVOLL HAXHI NALLBATI 9500 M2 LIVADH QYTET BILISHT NR.26, DT.21.01.2000 95000 M2 60-74

68 24.02.2000 KORCE DEVOLL SALI TAHIR AGA 19000 M2 LIVADH FSHATI KUC NR.28, DT.07.03.2000 10000 M2 60-74

71 26.04.2000 KORCE DEVOLL EMIN BAKI(BOGOLLI) 3500 M2 FSHATI MENKULAS NR.32, DT.30.05.2000 3500 M2 60-74

64 08.10.1999 KORCE DEVOLL ZIJA CANE LIVADH 6000 M2 BILISHT NR.21, DT.09.12.1999 6000 M2 60-74

63 19.11.1999 KORCE DEVOLL TASIM LAPI MYNEFE LAPI 2800 M2 LIVADH BILISHT NR.22, DT.09.12.1999 1200 M2 60-74

62 17.09.1999 KORCE DEVOLL PANDI NIKOLLA(GJATO) LIVADH 847 M2+500 M2+1000 M2+500 M2  BILISHT NR.23, DT.09.12.1999 847 M2 DHE SIPAS NENIT 14/C SIP=500 M2  60-74

61 07.12.1999 KORCE DEVOLL RESHAT DEMIR GORE GURIJE KALANI ARE GJYSEM POLLONICE(1/2)  BILISHT NR.27, DT. 24.02.2000 349 M2 60-74

74 05.07.2000 KORCE DEVOLL RUSHIT UZHURI 3000 M2 BILISHT NR.33, DT.25.07.2000 3000 M2 60-74

224 26.07.1994 KORCE KOLONJE HAKI VASHA TRUALL 11920 M2 SARANDOPI LESKOVIK  NR.88, DT.17.03.1995 11920 M2 56-76

15 05.10.1993 KORCE KOLONJE ZALE LAHO ARE 3166 M2+TRUALL 11576 M2+ARE 4474 M2  FSHATI STORJE  NR.87, DT.17.03.1995 3742 M2+4474 M2 DHE SIPAS NENIT 3 S=6533 M2  1683 M2 56-76

390 13.04.1995 KORCE KOLONJE SOTIR THOMO BUDA SHTEPI 264 M2 DHE TRUALL 459 M2  FSHATI POSTANON  NR.697, DT. 25.05.1995 SHTEPI 261 M2 DHE TRUALL 459 M2  SHTEPIA +TRUALL 56-76

188 17.05.1994 KORCE KOLONJE SHAZIE NURI OSMANI 9396 M2 ERSEKE NR.96, DT.25.05.1995 1248 M2 DHE SIPAS NENIT 3 S-8148 M2  1248 M2 56-76

241 18.08.1994 KORCE KOLONJE Z.BEKTASH, Z.OSMANAJ ARE 360 M2+SELISHTA 2075 M2 FSHATI QINAM, ERSEKE  NR.95, DT. 25.05.1995:TE MOS SHQYRTOJE 1571 

M2
360 M2+504 M2 864 M3 56-76

90 15.03.1994 KORCE KOLONJE ZENI OSMAN MESOREJA ARE 509 M2+1060 M2 FSHATI QINAM NR.94, DT.13.04.1995 509 M2+1060 M2 308M2 DHE E DR E PARABLERJES SE ZYRES PTT QINAM  56-76

300 30.08.1994 KORCE KOLONJE SELFO RIZA ISA TRUALL 720 M2 +PEMISHTE 2040 M2  FSHATI KRESHOVE NR.92, DT. 13.04.1995 720 M2+2040 M2 184 M2+5040 M2+184 M2+507.5 M2+200 M2 1868.5 M2 56-76

9 08.09.1993 KORCE KOLONJE MUHAMET,HYSNI NEZIRI(LICO)  TRUALL 1050 M2+ARE 9225 M2+LIVADH 255 M2 FSHATI TAC I LARTE  NR.59, DT.26.10.1995 1648 M2 324 M2 934 M2 56-76

36 04.11.1993 KORCE KOLONJE ALIE BYREKASI TRUALL 924 M2 DHE ARE 1392 M2  FSHATI TAC I LARTE  NR.90, DT.13.04.1995:NUK TRAJTOHET S=212 M2 675 M2 280 M2 463 M2 56-76

144 29.03.1994 KORCE KOLONJE RRAPI XHEKO 375 M2 FSHATI REHOVE NR.82, DT.17.03.1995 375 M2 375 M2 56-76

105 21.03.1994 KORCE KOLONJE STERJO THOMOLLARI TRUALLI I SHTEPISE 74 M2 DHE TRUALLI 280 M2+TRUALL PEMTORE 187 M2+SELISHTA 464 M2+KOPESHT 270 M2+56 M2 FSHATI REHOVE NR.83, DT.17.03.1995 430 M2+208 M2+187 M2+464 M2+270 M2+56 M2 440 M2 1175 M2 56-76

334 31.08.1994 KORCE KOLONJE NUREDIN NAZARKO 1836 M2+494 M2+1584M2 FSHATI STORJE NR.79, DT.17.03.1995 494 M2+489 M2+576 M2+1260 M2  494 M2 489 M2 56-76

331 31.08.1994 KORCE KOLONJE BEXHET NAZARKO TRUALL 2944 M2+TOKE BUJQESORE 2200 M2  ERSEKE NR.106, DT. 25.05.1995 2944 M2+2200 M2 610 M2 1998 M2 56-76

83 10.03.1994 KORCE KOLONJE HAJRULLA LARTI TRUALL 2650 M2 FSHATI QINAM NR.105, DT. 25.05.1995:TE MOS SHQYRTOHET 

1242 M2
2650 M2 1408 M2 56-76

355 31.08.1994 KORCE KOLONJE VANGJEL CAKULI ARE=1323 M2,TRUALL=440 M2+308 M2  FSHATI REHOVE NR.74, DT.24.02.1995:NUK SHQYRTOHET 1323 

M2 DHE NUK I NJIHET 440 M2
308 M2 308 M2 56-76

KORCE KOLONJE VANGJEL CAKULI FSHATI REHOVE NR.74/1,  DT. 17.04.1998 1323 M2 1323 M2 56-76

123 21.03.1994 KORCE KOLONJE DEMIRALI MIMO TRUALL 432 M2 DHE ARE 346.5 M2  FSHATI GOSTIVISHT  NR.73, DT 14.02.1995 432 M2 DHE 288 M2 495 M2 225 M2 56-76

189 17.05.1994 KORCE KOLONJE ZENEL DALIPI FSHATI GOSTIVISHT  NR.98, DT. 25.05.1995 266 M2 266M2 56-76

69 16.02.1994 KORCE KOLONJE MEHMET META AIJE NEVRUZ META VRESHT 1766 M2 DHE DJERRE 528 M2 FSHATI GOSTIVISHT NR.99, DT.25.05.1995 1406 M2 1406 M2 56-76

93 15.03.1994 KORCE KOLONJE LAMI THOMOLLARI TRUALL ARE FSHATI REHOVE , KOLONJE NR.77, DT.27.02.1995 336 M2+271 M2 607 M2 56-76

73 09.03.1994 KORCE KOLONJE KICO PRIFTI ARE 922 M2 FSHATI REHOVE NR.76, DT.27.02.1995 922 M2 922 M2 56-76

318 31.08.1994 KORCE KOLONJE ALEKSANDRA JACE TRUALL 300 M2+156 M2 FSHATI REHOVE NR.86, DT.17.03.1995 300 M2+156 M2 90 M2 366M2 56-76

183 13.05.1994 KORCE KOLONJE DHIMITER ILIA ZATA 770 M2 FSHATI REHOVE NR.85, DT. 17.03.1995 770 M2 543 M2 227 M2 56-76

251 22.08.1994 KORCE KOLONJE ALI PODA, NEVRUZ PODA, KAMBER PODA SELISHTA 3361 M2 FSHATI STORJE NR.84, DT. 17.03.1995:NUK TRAJTOHET 2205 M2 1156 M2 1156 M2 56-76

45 19.01.2007 KORCE KORCE ARGJIR JANI SILI LLAZI SILI 6000 M2 TOKE ARE FSHATI BELLOVODE NR.302, DT. 27.06.2003 6000 M2 E DR E PARABLERJES SE HIDROCENTRALIT  KO-07

KORCE KORCE ARGJIR JANI SILI LLAZI SILI NR.145, DT. 20.07.2007:MOSPRANIM KERKESE KO-07

48 22.01.2007 KORCE POGRADEC KRISTAQ MIHAL KOLE SILVANABOZDO  TOKE BUJQESORE GJINDOVOLL NR.103, DT.29.05.2007 23333 M2+2270 M2 23333 M2+2058 M2 KO-07

49 25.01.2007 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI DHIMITRAQ BALLAURI ZK,8561 NR.38, DT. 04.03.2002 40000 M2 15000 M2+12500 M2+12500 M2  KO-07

KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI DHIMITRAQ BALLAURI 54000 M2 NR.135, DT. 12.07.2007 54000 M2 54000 M2 KO-07

50 25.01.2007 KORCE K0RCE HAKI ADEM HADER MYNEVER LUFO (HADERI)  9000 M2 TOKE ARE+TRUALL  ZK.1816 NR.80, DT. 24.04.2007 9000 M2 4159 M2 4794 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE OBJEKTIT  KO-07

216 17.07.2006 KORCE KORCE SELIM OSMAN LIMANAS ISUF SELIM LIMANAS 4630 M2 FSHATI VOSKOP NR.69, DT.17.04.2007 46300 M2 750 M2 KO-07

218 19.07.2006 KORCE KORCE  IBRAHIM ALI BOCE LIRI IBRAHIM THELLIMI 180000 M2 NE VENDIN KODRAT PARTIZANI  NR.300, DT. 14.12.2007 147800 M2 E DR E PARABLERJES SE OBJEKTIT REPART USHTARAK  KO-07

150 04.04.2006 KORCE KORCE HYSEN CENE PELLUMBESH GAREZI (CENE)  NR.16, DT. 22.01.2007:MOSNJOHJE TE S=3000M2 12000 M2 12000 M2 NR.256, DT.28.09.2007:LENIEN NE 

FUQI TE V.16

Nr. 144, 02.03.2012 I Gjykates se 

Apelit Korce, I cili ka vendosur: 

Mospranimin e ankimit. Nr.41-2011-

2542(1451), 09.06.2011 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

KO-07

130 18.01.2006 KORCE KORCE AZIS VOSKUPI  NR.244, DT.12.10.1999 6000 M2 5500 M2 KO-07

KORCE KORCE AZIS VOSKUPI NR.20, DT. 23.01.2007:MOSNJOHJE TE S=2000 M2 3000 M2 3000 M2 KO-07

191 20.06.2006 KORCE KORCE SHKELQIM DERVISHLLARI KULLOTE DHE PYLL FSHATI DUSHAR NR.09, DT. 26.04.2002 160 HA 100 HA+60 HA KO-07

KORCE KORCE SHKELQIM DERVISHLLARI NR.72, DT. 20.04.2007:MOSNJOHJE 54 HA 605 HA 605 HA KO-07

180 07.06.2006 KORCE POGRADEC BEKTASH GUXHOLLI BASHKIM JASHARI, BEKIMGUXHOLLI  8000 M2 FSHATI STOROVE NR.117, DT.25.06.2007 8000 M2 8000 M2 KO-07

15 01.12.2006 KORCE KORCE LLAMBI THIMI KONDILLARI ZHANETA NOSI 528 M2 FSHATI PENDOVINJ ZK.2902  NR.70, DT.17.04.2007 528 M2 202.9 M2 325 M2 KO-06

16 01.12.2006 KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI ZHANETA NOSI FSHATI PENDOVINJ ZK.2902  NR. 433, DT. 25.06.2004 57817 M2 57817 M2 KO-06



KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI NR.438, DT. 30.07.2004 3602 M2 3602 M2 KO-06

16 01.12.2006 KORCE KORCE AT LLAMBI THIMI NR.18, DT. 22.01.2007:MOSKTHIM TE 4200 M2 4200 M2 3664 M2 KO-06

12 30.11.2006 KORCE KORCE AVDULLA GANI  AZA LULE NAUNI MEHMETI 848 M2 FSHATI MOCURISHT , DEVOLL  NR.67, DT. 12.04.2007 848 M2 473 M2 375 M2 KO-06

11 24.11.2006 KORCE POGRADEC HARIZ MUKALLARI NEXHMIJE LUTKA TRUALL 1492 M2 ZK.8581 NR.126, DT. 06.07.2007:MOSKTHIM I S=374 M2 11118 M2 11118 M2 KO-06

56 02.02.2007 KORCE DEVOLL NEVRUZ BYLYKBASHI NJAZI BYLYKBASHI 165760 M2 FSHATI PILUR NR.273, DT.24.11.2007 16570 M2 16000 M2 128885 M2 KO-06

196 21.06.2006 KORCE KORCE SHEFQET TUXHALLARI NEIM TUXHALLARI 23900 M2 ZK.8564 NR.327/1994 2115.08 M2 1109.88 M2 KO-06

KORCE KORCE SHEFQET TUXHALLARI NEIM TUXHALLARI NR.22, DT. 02.02.2007 13900 M2 2725 M2 11175 M2 KO-06

KORCE KORCE SHEFQET TUXHALLARI NEIM TUXHALLARI NR.290, DT. 10.12.2007:MOSNJOHJE  E 13322 M2 10578 M2 2800 M2 200 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE ISH-NDERMARJES  KO-06

28 04.01.2007 KORCE KORCE XHELAL ROSHANJ(HANXHIU) ILIRJAN ROSHANJ 33 DY ZK.2521 NR.150, DT. 24.07.2007 33000 M2 33000 M2 KO-06

38 15.01.2007 KORCE POGRADEC RAIF MALELLARI BARDHYL MALELLARI 3418 M2 ZK.8581 NR.101, DT. 29.05.2007 2809 M2 2521 M2 288 M2 KO-06

29 04.01.2007 KORCE DEVOLL MUHARREM MULLA MELEQ MULLA SHTEPI  DHE DYQAN KOPESHT 2081 NR.91, DT. 16.08.1994 SHTEPIA SHTEPIA E DR E PARABLERJES SE DYQANIT] KO-06

KORCE DEVOLL MUHARREM MULLA MELEQ MULLA 3000 M2 ZK.2081 NR.141, DT. 17.07.2007 3000 M2 3000 M2 KO-06

23 20.05.2005 KORCE POGRADEC XHEMAL MUCI FREDI MUCI 9227 M2 ZK.1387 NR.126, DT. 23.06.2006 9227 M2 9227 M2 KO-06

KORCE POGRADEC XHEMAL MUCI FREDI MUCI KUNDERSHTIM I V.NR.126 NR.325, DT. 08.10.2007:SHFUQIZIM I V.126 KO-06

KORCE POGRADEC XHEMAL MUCI FREDI MUCI NR.482, DT. 20.06.2008:MOSNJOHJE  7976 M2 9227 M2 651 M2 600 M2 KO-06

17 04.12.2006 KORCE KORCE THOMA FOCE PANDELI FOCE ZK.8562 NR.305, DT. 23.06.2000 6500 M2 500 M2+800 M2 1150 M2 KO-06

KORCE KORCE THOMA FOCE PANDELI FOCE 5200 M2 NR.79, DT. 24.04.2007:NDRYSHIM I PIKES 1/CTE 

V.305
5200 M2 KO-06

194 20.06.2006 KORCE KORCE QEMAL MBORJA VENXHA EMIL MBORJA 31600 M2 TRUALL FSHATI MBORJE NR.161, DT.08.08.2007 31600 M2 31600 M2 KO-13

222 21.07.2006 KORCE KORCE AVNI VRENOZI SKENDER VRENOZI PYLL 360 HA MALI GOROSHIJANI  NR.28, DT.08.02.2007 360 HA 360 HA KO-13

223 25.07.2006 KORCE POGRADEC ADEM BERBERI QEFSERE BERBERI NR.16.DT.13.12.2002 1750 M2 1750 M2 KO-13

KORCE POGRADEC ADEM BERBERI QEFSERE BERBERI NR.10, DT. 19.01.2007:MOSNJOHJE TE S=314 M2 

+55 M2
  KO-13

214 12.07.2006 KORCE KOLONJE PALI RUPI PANDI RUPI 3.83 HA FSHATI LENGEZ NR.152, DT. 25.07.2007:MOSPRANIM KERKESE KO-13

213 12.07.2006 KORCE KORCE VASIL KONDI VASIL KONDI 30 DY TOKE BUJQESORE QYTET KORCE NR.51, DT. 20.03.2007:MOSNJOHJE 380 M2 29620 M2 29620 M2 KO-13

211 10.07.2006 KORCE KORCE VASIL DHIMITRI KONDI 4 DY VENDI MOROVA NR.104, DT. 29.05.2007 4000 M2 4000 M2 KO-13

41 16.01.2007 KORCE KORCE MEHMET FODULLI SEFER FODULLI TOKE BUJQESORE 4000 M2 ZK.8564 NR.55, DT.23.03.2007 4000 M2 4000 M2 KO-13

40 16.01.2007 KORCE KORCE MUHARREM DINKOLLARI MYZEJEN DINKOLLARI 22750 M2 TOKE BUJQESORE  ZK.3660 NR.53, DT. 21.03.2007 22750 M2 22750 M2 KO-13

39 16.01.2007 KORCE KORCE SHAQIR DALIP XHEMAL DALIP 6 DY ZK.2538 NR.30, DT.13.02.2007 3000 M2 3000 M2 KO-13

42 16.01.2007 KORCE POGRADEC ABDURRAHMAN DERVISHI AGIM PODO ZK.8581 NR.48, DT. 20.03.2007 13 M2 466 M2 KO-13

27 21.12.2006 KORCE KORCE NIKOLLA PELTEKU AUREL PELTEKU 5220 M2 TRUALL ZK.8564 M2 NR.126, DT. 29.01.1999 15800 M2 10580 M2 KO-13

KORCE KORCE NIKOLLA PELTEKU AUREL PELTEKU 5220 M2 TRUALL ZK.8564 NR.97, DT. 24.05.2007 5220 M2 4395 M2 825 M2 KO-13

217 18.07.2006 KORCE POGRADEC MUSA VELI BOCI FUAT BOCI 18000 M2 TRUALL ZK.8581 NR.170, DT.25.08.2007 18000 M2 E DR E PARABLERJES PER OBJEKTET MBI TRUALLIN 18000 M2
 NR.64, DT.29.01.2008 :SHFUQIZIM 

I PIKES 2 TE V.170 DHE NJ=18000 

M2 DHE KOMPENSIMIN E SAJ

 KO-13

KORCE POGRADEC MUSA VELI BOCI FUAT BOCI
NR.278, DT. 25.03.2008:KORIGJIM I 

GABIMEVE MATERIALE NE EMRIN E 

SUBJEKTIT DHE QARKUN

 KO-13

41 03.06.2005 KORCE KORCE ANASATAS VASIL PLASA TOKE BUJQESORE 4 DY FSHATI MBORJE NR.16, DT. 01.09.2005:TE MOS NJOH 950 M2 3050 M2 2820 M2 230 M2
Vendim nr.562-(241), dt.03.04.2018 

I Gjykates Administrative Korce me 

nr.Prot.3485, dt.17.04.2018

33-44

34 30.05.2005 KORCE KOLONJE SELMAN QETSOR, KAMBER, GAZI ,QAZIM ALICKA  MUHAMET ALICKA PYLL,KULLOTE 500 HA FSHATI ORGOCKE  NR.66, DT. 15.02.2006 500 HA 500 HA

Nr.41-2010-4552(2767), 07.12.2010 

I Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Moskompentencen e 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce ne shqyrtimin 

e ceshtjes civile dhe dergimi I akteve 

33-44

42 06.06.2005 KORCE POGRADEC NASI PANO PASKO PANO 1000 M2 VENDI DROCKOVE  NR.54, DT. 21.03.2007:MOSPRANIM KERKESE  NR.100, DT.12.07.2007:LENIEN NE 

FUQI TE V.54
 33-44

40 31.05.2005 KORCE DEVOLL PETRO JOVAN DEPO KRISTO DEPO 19000 M2 FSHATI  HOCISHT NR.48, DT.27.12.2005:MOSNJOHJE PRONESIE  33-44

KORCE DEVOLL PETRO JOVAN DEPO KRISTO DEPO VKSHKKP NR.89, DT.10.05.2006:LENIEN NE FUQI 

TE V.48
  33-44

33 30.05.2005 KORCE POGRADEC RIFAN MINAROLL 12600 M2 NR.06, DT. 26.04.2002 1212 M2 1212 M2 33-44

KORCE POGRADEC RIFAN MINAROLLI 12600 M2 VKSHKKP NR.38, DT. 04.11.2005  3977 M2 2163 M2 33-44

36 31.05.2005 KORCE POGRADEC AZEM TASIM DERVISHI SUAT DERVISHI 550 M2 L.NR.1 NR.4, DT. 12.07.2005 550 M2 550 M2 33-44

37 31.05.2005 KORCE POGRADEC SHEFKI PENGU ISTREF PENGU TRUALL 2598 M2 KOMUNA PROPTISHT  NR.85, DT.27.03.2006 2598 M2 880 M2 1718 M2 33-44

38 31.05.2005 KORCE POGRADEC DEMIRALI BAJLOZI DHORO METAJTRUALL DHE NDERTES 600 M2FSHATI VERLEN, KOMUNA HOCISHT  NR.18, DT.01.09.2005 600 M2 445 M2 +81 M2(BANES)  155 M2

Nr.41-2010-4552(2767), 07.12.2010 

I Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Moskompentencen e 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce ne shqyrtimin 

e ceshtjes civile dhe dergimi I akteve 

33-44

39 31.05.2005 KORCE KORCE DHIMITER LLAZAR TOMI SAFANI 17000 M2 NR.5, DT. 18.07.2005:MOSNJOHJE 11005 M2 5995 M2 5995 M2
NR.142, DT. 14.07.2006:NJ=5995 

M2;KOMP=5995 M2 DHE 

MOSNJOHJE TE 11005 M2

 33-44

KORCE KORCE DHIMITER LLAZAR TOMI SAFANI
NR.23, DT. 16.06.2007:SHFUQIZIM I 

V.142 ;NJ=17000 M2;KTH=2481 

M2;KOMP=1419 M2

  33-44

43 06.06.2005 KORCE KORCE ILO MOSKA JANI ILO MOSKA 6000 M2   QYTET NR.88, DT.26.04.2006 6000 M2 6000 M2 33-44

44 08.06.2005 KORCE KORCE MYZAFER LIPELLARI MYNEVETE HOTI (LIPELLARI) 4000 M2 VOCISHT NR.19, DT.01.09.2005 4000 M2 4000 M2 33-44

81 29.08.2005 KORCE KORCE MUSTAFA STRUGA BUJAR STRUGA 9000 M2 RR.STEFANCE NR.54, DT. 27.01.2006:MOSNJOHJE PRONESIE  78-92

92 27.09.2005 KORCE KORCE BEZAT CAUSHI KURTOLE CAUSHI 1000 M2 FSHATI FITORE ,KOMUNA MIRAS  NR.84, DT.10.03.2006 10000 M2 830 M2 170 M2 78-92

91 27.09.2005 KORCE KORCE ANGJELI BOLLOVRI ROBERT BOLLOVRI RR.NASTAS LUKCE  NR.51, DT. 27.12.2005:MOSMIRATIM KERKESE 78-92

88 11.09.2005 KORCE KORCE JOVAN TUSHI 1500 M2 NR.34, DT. 12.04. 1500 M2 3000 M2 78-92

KORCE KORCE JOVAN TUSHI VKSHKKP NR.55, DT. 27.01.2006:MOSNJOHJE E 

1350 M2
  78-92

87 12.09.2005 KORCE POGRADEC MIHALLIQ KOLE KLEMENT KOLE 840 M2 L.NR,5, QYTET NR.75, DT.01.03.2006 840 M2 840 M2 78-92

86 08.09.2005 KORCE KORCE HEKURAN BONE AGIM DONGELLIA 2100 M2 NR.32, DT. 14.10.2005 2100 M2 1750 M2 350 M2 78-92

84 08.09.2005 KORCE POGRADEC BARDHYL MARKO NAUN TUSHI MARKO 2012 M2 ZK.8582 NR.80, DT.10.03.2006:MOSNJOHJE PRONESIE  78-92

83 05.09.2005 KORCE KORCE ILO TUSHI VASILIKA ZALLENI TUSHI 26701 M2 ZK.8562 NR.56, DT. 27.01.2006:MOSNJOHJE PRONESIE 78-92

82 01.09.2005 KORCE POGRADEC HEKURAN BONOLLARI VASFI GJONO 2000 M2 FSHATI VERDOVE  NR.92, DT.26.04.2006:MOSMIRATIM KERKESE  NR.283, DT. 28.08.2007:LENIEN NE 

FUQI TE V.92
 78-92

90 27.09.2005 KORCE KORCE GAQI MONO KOSTIKE FANI TOKE BUJQESORE 13700 M2 FSHATI BELCAN NR.47, DT. 08.12.2005:MOSMIRATIMIN E 8700 

M2
5000 M2 5000 M2 NR.303, DT. 28.09.2007:LENIEN NE 

FUQI TE V.124
 78-92 VENDIMI NR.124 NUK NDODHET NE DOSJE

80 18.08.2005 KORCE POGRADEC NEVRUZ SEITLLARI AREF SEITLLARI 2857  M2 FSHATI MEMELISHT, KOMUNA VDENISHT  NR.63, DT. 30.01.2006 2857 M2 500 M2 2357 M2 78-92

78 21.07.2005 KORCE POGRADEC GJORGJI PETRO CELNIK HOXHILLARI 935 M2 L.NR.1, LUMI I VERDOVES  NR.41, DT. 08.12.2005 935 M2 935 M2 78-92

104 02.11.2005 KORCE POGRADEC MIHALLAQ BIMBILI VASIL TOPALLI 40 M2 TRUALL 8582 NR.79, DT. 10.03.2006 40 M2 37 M2 3 M2 93-105

103 25.10.2005 KORCE KORCE ILO BELLOVODA KLEA SPIRO 257 M2
NR.90, DT.26.04.2006:PRANIM KERKESE PER TU 

TERHEQUR NGA PRETENDIMI PER KTHIMIN E 

S=257 M2

   93-105

94 07.10.2005 KORCE KORCE IBRAHIM OSMAN (THELLIMI,MANKA)  15000 M2 NR.58, DT. 30.01.2006:MOSNJOHJE PRONESIE  

Gj.Apelit Korçe me v.32, dt 

10.02.2017 vendosi: Prishjen e 

v.514, dt 15.03.2016 te 

Gj.Rr.Gj.Korç dhe kthimin e çeshtjes 

per rigjykim, prane asaj gjykate, me 

93-105

93 06.10.2005 KORCE POGRADEC NEZHAT ZGJONI FSHATI ZOGORCAN  NR.76, DT.01.03.2006 21.29 HA DHE 3996 M2 21.29 M2 3996 M2 93-105

95 10.10.2005 KORCE KORCE KOSTE MELKA 156 M2 FSHATI DARDHE NR.93, DT. 26.04.2006:MOSPRANIM KERKESE  93-105

96 12.10.2005 KORCE KORCE TASI GROSI LLAZI SHONICA 1000 M2 FSHATI VOSKOPOJE  NR.68, DT.17.02.2006:MOSNJOHJE PRONESIE  93-105

97 13.10.2005 KORCE KORCE KACI MECAJ FERIK MECAJ 13290 M2 TOKE BUJQESORE  FSHATI PROZDOVE  NR.100, DT.28.04.2006 13290 M2 93-105

105 10.11.2005 KORCE POGRADEC SULEJMAN STAROVA 10 HA VOLOREK,KOMUNA BOCIMASH NR.109, DT.08.05.2006:MOSNJOHJE PRONESIE  NR.352,DT.09.10.2007:LENIEN NE 

FUQI TE V.109
 93-105

383 23.12.2008 KORCE KORCE DHIMO NIKOLLA CUT SOTIRAQ DHIMO CUTI 57500 M2+71500 M2+14000 M2 FSHATI VOSKOP, TURAN P.V 383-397

385 23.12.2008 KORCE KORCE PETRO LACO PETRAQ JORGJILIGORI KOPESHT 1000 M2 FSHATI DARDHE P.V 383-397

386 23.12.2008 KORCE KORCE XHEVRIKE ORGACKA(ZERA)  DRITA ZERA 7000 M2 TOKE BUJQESORE FSHATI DURAN P.V 383-397

387 23.12.2008 KORCE KORCE MICE THINI,JORGJI CANE KTHIMIN E PJESES SE PATRAJTUAR ME V.1005, DT. 11.08.1995   P.V 383-397

388 23.12.08 KORCE KORCE VELLEZRIT AVRANI ILIA BODE KTHIMIN E 15000 M2 8564 NR.232,DT.15.09.1999 15000 M2 383-397

389 23.12.2008 KORCE KORCE VELLEZRIT AVRANI ILIA BODE TRUALL 4500 M2 ZK.8564 P.V 383-397

390 23.12.2008 KORCE KORCE ILSINAK KONDI ILIA BODE PEMISHTE 13 DY 8564 NR.421, DT.22.07.1994 5000 M2 4000 M2 383-397 NENI22

392 23.12.2008 KORCE KORCE ILSINAK KONDI ILIA BODE TRUALL 1351 M2 L.VAROSH I POSHTEM  P.V 383-397

394 23.12.2008 KORCE KORCE ILSINAK KONDI ILIA BODE 16500 M2 P.V 383-397

396 23.12.2008 KORCE KORCE ILSINAK KONDI ILIA BODE 5000 M2 FSHATI MBORJE P.V 383-397



397 23.12.2008 KORCE POGRADEC LEON KRISTO ILO JULJAN POCE 1558 M2 P.V 383-397

469 29.12.2008 KORCE DEVOLL XHEZARE (XHEKA) GIZA 26.5 DY TOKE BUJQESORE BILISHT P.V 430-469

461 29.12.2008 KORCE DEVOLL ISUF YZEIRI (ZERA) ARBEN SHUSHI 58800 M2 BILISHT P.V 430-469

449 29.12.2008 KORCE DEVOLL QAZIM OSMAN SAXHAKU FATMIR SHYQYR SAXHAKU ARE 57500 M2+15000 M2+72500 M2+4000 M2 1588 P.V 430-469

433 29.12.2008 KORCE DEVOLL FEIM HYSOLLI ZYDI HYSOLLI 132000 M2 FSHATI CERJE P.V 430-469

93 23.06.2009 KORCE KORCE XHEVAIR QAZIM MANCE SHKELQIM XHEVAIR MANCE 43400 M2 KOMUNA POJAN P.V 87-93

92 19.06.2009 KORCE KORCE GAQO PROJKA 113325 M2 FSHATI KRESHPANJ,KOMUNA POJAN P.V 87-93

91 18.06.2009 KORCE POGRADEC FETA VESEL DERVISHAJ ALIM SULEJMAN HYSKALLARI 9230 M2 HUDEMISHT P.V 87-93

90 16.06.2009 KORCE POGRADEC SADIK CUPOLLARI ZINI CUPOLLARI TRUALL 1501 M2 FSHATI ZERVOSKE,KOMUNA BUCIMAS P.V 87-93

89 15.06.2009 KORCE POGRADEC STEFAN BOSHE NARDI MARTINI 20750 M2 PYLL P.V 87-93

88 15.06.2009 KORCE DEVOLL QAZIM JAHJA MYIKOLI VELISHA QAZIM MYTKOLII  92363 M2 FSHATI BABAN P.V 87-93

87 15.06.2009 KORCE POGRADEC LIGOR PANDI KERXHOLLI NARDI MARTINI 1125 M2 8582 P.V 87-93

46 27.04.2009 KORCE KORCE ZELE HOXHALLARI LUMTURI HAMDI MECE 3031 M2 MEMLISHT,GURIKUQ  P.V 44-51

51 04.05.2009 KORCE KORCE DRAGOVA BENDO JORGO BENDO 1242 M2 DHE 28000 M2 FSHATI TURAN ,KOMUNA DRENOVE  P.V 44-51

50 29.04.2009 KORCE POGRADEC SHERIF MANCELLARI GEZIM MANCELLARI 1242 M2 DHE 28000 M2 2581 P.V 44-51

49 29.04.2009 KORCE POGRADEC VANGJEL VASIL STAMBOLLARI NAUM JORGJI STAMBOLLARI 25430 M2 3664 P.V 44-51

45 27.04.2009 KORCE KOLONJE DEMIR MAKSUT META MAKSUT DEMIR META 7250 M2+48263 M2 1823 P.V 44-51

44 24.04.2009 KORCE POGRADEC ZALO BAKOLLARI GURI BAKOLLARI 920 M2 P.V 44-51

48 28.04.2009 KORCE KORCE SOTIR KOLECI ZMAROGODA KOLECI 74 DY FSHATI VIDHKUQ  P.V 44-51

329 28.09.2007 KORCE KORCE SALI DHE FEHMI  DIALLI SILLVER PLASA 23500 M2 FSHATI VICAN DHE GOSKOVE  NR.262, DT. 20.11.2007 23500 M2 1000 M2 13689 M2 KO-35

302 27.09.2007 KORCE POGRADEC IZET DHE SEIT KADILLI SAMI KADILLI 486 M2 ZK.8581 NR.304, DT.17.12.2007 486 M2 486 M2 KO-35

286 25.09.2007 KORCE POGRADEC GELIK SULI BERBERI LIRI BERBERI 2601 M2 NR.335, DT. 12.01.2008 2601 M2 2601 M2 KO-35

330 28.09.2007 KORCE POGRADEC HAKI HODRI (HADELLARI) PELLUMB HODRI 20000 M2 FSHATI NIZHOVEC  NR.451, DT. 15.05.2008 20000 M2 11165 M2 2835 M2 KO-35

341 28.09.2007 KORCE KORCE THENEL STERJO THANAS ANESTI MISTO CUKE 2250 M2 QYTET NR.367, DT.05.02.2008 2250 M2 KO-35

301 26.09.2007 KORCE KORCE KRISTAQ BODE KOCE BODE 16192 M2 8564 NR.381, DT.29.02.2008 16192 M2 16192 M2 KO-35

328 28.09.2007 KORCE KORCE MYNYRE DISHNICA QANI DISHNICA 45000 M2 3221 NR.265, DT. 21.11.2007 45000 M2 45000 M2 KO-35

343 28.09.2007 KORCE KORCE ESAT SULEJMAN DISHNICA KOZETA SHYTI 72.1 HA 1491 NR.434, DT. 30.04.2008 72.1 HA 72.1 HA KO-35

327 28.09.2007 KORCE KORCE ILO LLAZO PINE IRAKLI PINE 51000 M2 3014 NR.269, DT. 22.11.2007 50443 M2 44903 M2 KO-35

288 25.09.2007 KORCE KORCE RESMIJE EMIN LICI YLLSON HASI 178 DY 3014 NR.264, DT. 20.11.2007 184000 M2 184000 M2 KO-35

293 26.09.2007 KORCE POGRADEC DEMIR HETEM BAJRAKTARI AJET BAJRAKTARI 6500 M2 FSHATI UDENISHT  NR.348, DT. 23.01.2008 6500 M2 3800 M2 KO-35

210 26.07.2007 KORCE POGRADEC KRISTAQ SHUKE GJERGJI SHUKE 5405 M2 8581 NR.228, DT. 25.10.2007 5405 M2 5275 M2 130 M2 NR.60, DT. 29.01.2008:SHFUQIZIM I 

V.228
 KO-35

KORCE POGRADEC KRISTAQ SHUKE GJERGJI SHUKE NR.377, DT. 27.02.2008 5405 M2 5275 M2 130 M2  KO-35

580 31.07.2008 KORCE KORCE VLLAZERIA ZEQIR UNAZA DITURIE VNOZA 37000 M2 NR.580, DT. 31.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  NR.3467/3, DT. 10.09.2009: 

SHFUQIZIM I V.580
 KO-38

1194 20.09.2004 KORCE KORCE VASIL KONDI STAVRI BEZHANI 29310 M2 FSHATI POJAN NR.638, DT. 28.08.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

1177 17.02.2004 KORCE KORCE LLAMBI LLOZO PINE LLAZI PINE 116 DY FSHATI POJAN NR.600, DT.05.08.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  
NR.3449/3, 

DT.09.09.2009:SHFUQIZIM I V.600 

DHE MBYLLJE PROCEDIMI

 KO-38

28 05.03.1997 KORCE KORCE SALI DHE XHAVIT VENXHA RIDVAN VENXHA 25 HA FSHATI MBORJE NR.720, DT.20.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

83 08.05.2001 KORCE KORCE ISUF FETI RIZA SHAQE 5500 M2 FSHATI LUBONJE NR.718, DT.20.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

69 09.12.1998 KORCE KORCE RABIHON ZHILLA XHEVDET ZHILLA 1513 HA NR.723, DT.20.10.2008: MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

98 07.09.2004 KORCE KORCE IBRAHIM  CELANJI SKENDER CELANJI FSHATI DUSHAR NR.724, DT.20.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

17 04.03.1997 KORCE KORCE NAUM NIKOLLA BELURI VANGJEL BELURI 5125 M2 FSHATI DARDHE NR.722, DT. 20.10.2008: MOSNJOHJE PRONESIE  
NR.4233/4, DT. 

07.10.2009:SHFUQIZIM I V.722 DHE 

MBYLLJE  PROCEDIMI

 KO-38

719 20.10.2008 KORCE KORCE HALIL DHE NAZMI MYRTEZAJ ISMAIL MYRTEZA 50 DY FSHATI MBORJE NR.719, DT.20.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

97 04.08.2004 KORCE KORCE BASHKIM BEKTASH MITE PAJALLARI 61700 M2 FSHATI MBORJE NR.717, DT.20.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

1572 19.03.1998 KORCE KORCE TAIP ZYLYFTAR ZYLYFTAR GOROVECI 5300 M2 FSHATI PODGORICE  NR.711, DT.16.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

1618 09.06.2003 KORCE KORCE METE MEHMET HUTHI PAQESOR HUTHI 2250 M2 FSHATI DOBRANJ  NR.713, DT. 16.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

1633 15.06.2004 KORCE KORCE SOTIR DURO ANESTI DURO 500 M2 FSHATI POLENE NR.714, DT. 16.10.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-38

323 15.12.2008 KORCE KORCE NAZMI BERBERI 4277 M2 FSHATI BUCIMAS NR.953, DT. 05.05.2009 1085 M2+3192 M2 730 M2+2668 M2 355 M2+524 M2
NR.830, DT. 15.12.2009:SHFUQIZIM 

I V.953 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

Vendim nr.19, dt.12.09.2018 I 

Gjykates se Apelit Korce me 

nr.Prot.9760, dt.19.10.2018

KTHIM PER RISHQYRTIM

132 05.08.2008 KORCE POGRADEC HALIL ALI HOXHALLARI DRIM HOXHALLARI 29795 M2 FSHATI BUCIMAS NR.779, DT.16.01.2009 29795 M2 793 M2+18608 M2
NR.63, DT.13.03.2009:SHFUQIZIM I 

V.779 DHE KTHIM  PER 

RISHQYRTIM

  KTHIM PER RISHQYRTIM

10 12.06.2008 KORCE KORCE XHEZAR QERIM KOMBO SKENDER KOMBO 4500 M2 8564 NR.486, DT. 26.06.2008:MOSNJOHJE 1770 M2 2730 M2 2730 M2
NR.2246, DT. 

04.11.2008:SHFUQIZIM I V.486 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 10-21

KORCE KORCE XHEZAR QERIM KOMBO SKENDER KOMBO NR.56, DT. 12.03.2009:MBYLLJE 

PROCEDIMI
 10-21

11 12.06.2008 KORCE KORCE QEMAL HALIT LULA PELLUMB SABRI LULA 40140 M2 1491 NR.488, DT. 27.06.2008 40140 M2 22795 M2
NR.2582/3, DT. 

30.10.2008:SHFUQIZIM I V.488 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 10-21

12 12.062008 KORCE KORCE JOSIF ILIA XHERA JORGJI XHERA 60 M2 8564 NR.485, DT.26.06.2008 60 M2 60 M2
NR.2245/3, 

DT.04.11.2008:SHFUQIZIM I V.485 

DHE KTHIM PER RISHQYRTIM

10-21

14 12.06.2008 KORCE POGRADEC SHABAN BERBERI BEDRIJE BERBERI 432 M2 TRUALL RR.INDUSTRIALE NR.507, DT.09.07.2008 432 M2 55.2 M2 376.8 M2 10-21

KORCE POGRADEC SHABAN BERBERI BEDRIJE BERBERI NR.1004, DT.15.06.2009 432 M2 55.2 M2 376.8 M2 10-21

17 13.06.2008 KORCE KORCE YLLI ISLAM VENXHA ELIDA VENXHA 55900 M2 FSHATI MBORJE NR.511, DT. 14.07.2008 55900 M2 55900 M2
NR.4182/3, DT. 

02.02.2009:SHFUQIZIM I V.511 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 10-21

21 16.06.2008 KORCE POGRADEC DEMIR HETEM BAJRAKTARI AJET BAJRAKTARI 5988 M2 FSHATI  VDENISHT  NR.644, DT.01.09.2008 5988 M2 5988 M2
NR.4005/4, DT. 

27.11.2008:SHFUQIZIM I V.644 DHE 

KTHIMPER RISHQYRTIM

 10-21

76 02.07.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MARIGLEN OXKA 21000 M2 DHE 300 M2 FSHATI KUC I ZI DHE PRODINE NR.562, DT. 2907.2008 26800 M2 500 M2 26000 M2+300 M2
NR.3469/5, DT. 

19.12.2008:SHFUQIZIM I V.562 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

  KTHIM PER RISHQYRTIM

14 02.07.2008 KORCE KORCE BAKI QORI MUHAMET NELI 95250 M2 FSHATI PULAHE DHE VJEBORHE  NR.518, DT.17.07.2008 95250 M2 74350 M2

NR.2828/3, 

DT.02.02.2009:SHFUQIZIM 

VENDIMI DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

  KTHIM PER RISHQYRTIM

81 02.07.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN QAZIM MUCI 16500 M2 +4770 M2 FSHATI SYNIC NR.193, DT. 04.11.2008:SHTYRJE AFATI 81-95

87 04.07.2008 KORCE KORCE QANI HASAN SHKEMBI 57750 M2 2716 NR.623, DT. 20.08.2008 57750 M2 52887 M2 NR.654/4, DT. 20.01.2009:LENIEN 

NE FUQI TE V.623
 81-95

86 04.07.2008 KORCE KORCE SHEFQET ZENEL KORCA GENCI SAMINI 58500 M2 FSHATI MELCAN DHE POODICA  NR.566, DT. 30.07.2008 58500 M2 58500 M2
NR.3481/3, DT. 

15.09.2009:SHFUQIZIM I V.566 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 81-95

95 09.07.2008 KORCE KORCE NASI NUNI TEROVA NAUM TEROVA 248683 M2 FSHATI TEROVE  NR.610, DT.11.08.2008 248693 M2 600 M2
NR.3486/3,DT.10.02.2009:SHFUQIZI

M I V.610 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

Gj.Rr.Gj.Korçe me v..41-2019-

4416(1464), dt 20.12.2019 vendosi: 

Pranimin e padise. Kostatimin si 

absolutisht te pavlefshem te akti-

vendimit nr.3486/3, dt 10.02.2009 

81-95

88 07.07.2008 KORCE POGRADEC SOTIR LLAKMANI KRISTAQ LLAKMANI 5000 M2 FSHATI TUSHEMISHT  NR.740, DT.31.10.2008 5000 M2 1280 M2 3720 M2
NR.4386/3, DT. 

16.06.2009:SHFUQIZIM I V.710 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 81-95

89 07.07.2008 KORCE KORCE JORGJI PASTENO GJIKA PASTENA 24000 M2+5000 M2+348 M2  FSHATI ZICISHT NR.196, DT. 07.11.2008:SHTYRJE AFATI 81-95

91 07.07.2008 KORCE POGRADEC SLLOVE PESHKATARI VLADIMIR PESHKATARI 896 M2 8582 NR.700, DT.07.10.2008 896 M2 896 M2 81-95

93 09.07.2008 KORCE POGRADEC HYDRI PALLA QEMAL PALLA 564 M2 FSHATI MEMELISHT, KOMUNA VDENISHTNR.847, DT. 03.03.2009:MOSKTHIM I SIP 564  NR.574, DT. 20.10.2009:LENIEN NE 

FUQI TE V.847, DT.03.03.2009
 81-95

611 12.08.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MAREGLEN OCKA KTHIMI I SIP TE NJOHUR ME V.1483,1996  NR.611,DT.12.08.2008 5925 M2 5925 M2+4003 M2
NR.3720/5, DT. 

16.02.2009:SHFUQIZIM I V.611 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 100-120

100 10.07.2008 KORCE DEVOLL NJAZI MULLA MUHARREM MULLA 9000 M2 BILISHT NR.622, DT.20.08.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  
NR.155, DT.29.04.2009:SHFUQIZIM 

I V.622 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 100-120

102 10.07.2008 KORCE DEVOLL MIHAL ALEKSI JORGO ALEKSI 534 M2 FSHATI HOCISHT NR.641, DT.28.08.2008 534 M2 185 M2 349 M2
NR.3723/3, DT. 

10.02.2009:SHFUQIZIM I V.641 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 100-120

104 16.07.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MARIGLEN OCKA 4390 M2 FSHATI GJERGJEVIC,GJONOMADH  NR.872, DT.19.03.2009 250 M2+140 M2+4000 M2  250 M2+140 M2+3915 M2  85 M2
NR.857, DT.29.12.2009:SHFUQIZIM 

I V.872 DHE KTHIMIN PER 

RISHQYRTIM

  100-120

106 16.07.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MARIGLEN OCKA 5000 M2+3660 M2+2200 M2+1000 M2+400 M2+6000 M2FSHATI BROCANJ,KOSHNICE,MENKULAS,TRESENIK P.V 100-120

108 16.07.2008 KORCE POGRADEC LLAZI GJOKE GUSHO ELIDA GUSHO NR.813, DT.06.02.2009:MOSNJOHJE E SHTEPISE 36 M2+66 M2+190.1 M2 DYQANIT 36 M2 +66M2  100-120

109 16.07.2008 KORCE POGRADEC LLAZI GJOKE GUSHA ELIDA LAZI GUSHA 30579 M2 FSHATI VERDOVE  NR.902, DT.07.04.2009:MOSNJOHJE TE 16647 N2 14112 M2 8700 M2+912 M2+4500 M2  100-120

120 25.07.2008 KORCE KORCE HILMI KOCIBELLI SHPRESA KOCIBELLI 26000 M2 FSHATI DRENOVE, BOBOSHTICE  NR.775, DT.14.01.2009 26000 M2 26000 M2 100-120

467 29.12.2008 KORCE DEVOLL KOLE VASIL GRAZHDONI LEONORA GRAZHDONI 80000 M2 FSHATI TREN PROGER  NR.906,08.04.2009:MOSNJOHJE 3000 M2 77000 M2 72400 M2
NR.560, DT.16.10.2009:SHFUQIZIM 

I VENDIMIT DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

  467-496

481 29.12.2008 KORCE POGRADEC SPASE PETRE SOTIR PETRE 5479 M2 NR.943, DT.28.04.2009 5479 M2 5479 M2
NR.808, DT.08.12.2009:SHFUQIZIM 

I V.943 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 467-496

483 29.12.2008 KORCE KORCE MUSTAFA MBORJA PELLUMB PANARITI 20 HA MBORJE NR.925, DT.17.04.2009 20 HA 20 HA NR.36/1, DT.19.2010:SHFUQIZIM I 

V.925 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM
 467-496

493 29.12.2008 KORCE KORCE DHIMITER NACO,KALI MARA  NIKO NOCA 23090 M2 8562 P.V 467-496



496 29.12.2008 KORCE POGRADEC KOSTANDIN BISTON SOKOL BISTON 4737 M2 FSHATI BUCIMAS, MEMELISHT  NR.422, DT.17.04.2008:MOSNJOHJE 60 M2 4677 M2 2252 M2 2425 M2 467-496

KORCE POGRADEC KOSTANDIN BISTON SOKOL BISTON 472 M2 8582 NR.853, DT. 06.03.2009:MOSNJOHJE168 M2 304 M2 304 M2
NR.856, DT. 29.12.2009:SHFUQIZIM 

I V.853 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 467-496

68 22.02.2007 KORCE KORCE FERIDE IBAHIM KOCIBELLI NURI MEDI SHAHU 174660 M2 QATROM NR.275, DT.26.11.2007 174000 M2 174000 M1 NR.25,DT.14.01.2013:DEKLARIM I 

MUNGESES SE JURIDIKSIONIT
 KO-80

134 06.08.2008 KORCE KOLONJE GJYLO ILIAZ MEKO DYLBERE SEFEDIN HOXHA 1155.5 HA KOMENIK SHELEGUR  NR.833, DT. 20.02.2009:MOSKTHIM DHE 

MOSKOMPENSIM PRONE
  NR.474, DT. 14.09.2009:SHFUQIZIM 

I V.833
 KO-80

KORCE KOLONJE GJYLO ILIAZ MEKO DYLBERE SEFEDIN HOXHA  NR.640, DT.26.11.2012:RREZIM KERKESE DHE 

MOSNJOHJE TE 404 HA
  KO-80

115 21.07.2008 KORCE POGRADEC DHIMITRI KAPI GUSHA 3660 M2 FSHATI REMENJ NR.661, DT.17.09.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  NR.87,DT.19.03.2009:SHFUQIZIM I 

V.661

V.131, DT 28.09.2022 Gj.Ap.Korçe, 

lenien ne fuqi te v.(469)-158, dt 

20.05.2019te Gj.Rr.Pogradec.                             

V.nr.(469)-158, dt.20.05.2019 I 

Gj.Progradec me nr.prot.6386, 

KO-80

KORCE POGRADEC DHIMITRI KAPI GUSHA
NR.619, DT. 26.11.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

KO-80

468 29.12.2008 KORCE POGRADEC XHELAL HASAN KUQO ARIAN XHELAL KUQO 205.5 M2 8581 NR.955, DT.06.05.2009 205.5 M2 205.5 M2
NR.538, DT. 14.10.2009:SHFUQIZIM 

I V.955 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

KO-80

KORCE POGRADEC XHELAL HASAN KUQO ARIAN XHELAL KUQO NR.618, DT. 26.11.2012:RREZIM KERKESE DHE 

MOSNJOHJE PRONESIE
  KO-80

211 27.07.2007 KORCE KORCE MIHILLAQ MANASTIRLI AGOTHONIQ RUSI 26339 M2 ZK.8561 NR.468, DT. 28.05.2008:MOSNJOHJE 10539 M2 15800 M2 1750 M2 8348.5 M2 KO-86

KORCE KORCE MIHILLAQ MANASTIRLI AGOTHONIQ RUSI NR.708, DT.15.10.2008:MOSNJOHJE 10539 M2 15800 M2 10098.5 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE PALLATIT TE SPORTIT

NR.159, DT. 21.01.2013:DEKLARIM 

I MUNGESES SE JURIDIKSIONIT. Nr. 

5129, 24.04.2014 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Shpalljen e moskompetences 

GJ.RR.GJ.KORCE. V.41-2015-

1995(1028) DT.21.05.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT. Gj.Ap.Korce 

me v.181, dt 18.05.2016 vendosi 

lenin ne fuqi te v. nr.2150 

KO-86

774 28.12.2010 KORCE KOLONJE MATEO ZEKA 36 HA PYLL FSHATI GLINE
NR.683, DT. 07.12.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

Gj.Ap.Korce, vendimi nr.346, dt 

05.12.2019, Pushimin e gjykimit te 

ceshtjes                                       

Gj.Rr.Gj. Korçe me V.41-2017-

2319(811) dt 19.06.2017 vendosi: 

shpalljen e moskemetences se 

Gj.Shk.Pare. Korçe per çeshtjen me 

KO-86

257 13.09.2007 KORCE POGRADEC AVDULLA TOPALLI HASAN AVDULLA TOPALLI 70570 M2 FSHATI HUDENISHT  NR.401, DT.27.03.2008:MOSNJOHJE 200 M2 70370 M2 68100 M2 770 M2 NR.643, DT. 26.11.2012:RREZIM 

KERKESE, MOSNJOHJE PRONESIE

Nr.5253, 28.04.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Shpalljen e 

moskopmpetences tokesore te 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane dhe dergimin 

KO-86

61 26.06.2008 KORCE POGRADEC OSMAN TEFIK LOMCE ZENEL LOMCE 6377 M2 1298 NR.697, DT.06.10.2008 6377 M2 3280 M2 697 M2
NR.4166/6, DT. 

26.06.2009:SHFUQIZIM I V.697 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

  KO-86

KORCE POGRADEC OSMAN TEFIK LOMCE ZENEL LOMCE NR.684, DT. 07.12.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 6377 M2

Nr. 5613, 21.05.2013 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, i cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit 

Nr.684, 07.12.2012 te AKKP. Njohjen 

per pronen me sip. 6377 m2, kthimin 

KO-86

114 17.07.2008 KORCE POGRADEC TASI SHAPO 2000 M2 NE VENDIN KULA NR.633, DT.26.11.2012:RREZIM KERKESE 

MOSNJOHJE PRONESIE
  KO-86

224 23.10.2008 KORCE KORCE NEVRUZ DERVISH BYLYKBASHI  NJAZI BYLYKBASHI 32 M2 OBJEKT ZK.1184 NR.825, DT. 16.02.2009 OBJEKTIT 2 KT 32 M2 
NR.145, DT.22.04.2009:SHFUQIZIM 

I V.825 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-86

KORCE KORCE NEVRUZ DERVISH BYLYKBASHI  NJAZI BYLYKBASHI
NR.215, DT. 12.04.2011:NJ=32 

M2+OBJEKTIN 2KT DHE KTHIMIN E 

TYRR

 KO-86

993 10.12.2012 KORCE KORCE PANDELI MANA 1 DYQAN 17 M2 TEK TREGU I KORCES  NR.843, DT.19.05.1995 DYQAN DYQANIT 36 M2  NR.1241, DT. 16.09.2013:RREZIM 

KERKESE
 KO-91

256 13.09.2007 KORCE KOLONJE JAUP YPI NEZIHE KOZMANI 9892 M2 3510 NR.322, DT. 04.01.2008 9892 M2 9892 M2 KO-91

335 16.12.2008 KORCE KORCE THEOFONI PACARI ANGJELINA PACARI SHTEPI+DYQAN DHE FURRE  NR.1186, DT.24.11.1995:MOSMARRJE PARASYSH 

TE KERKESES
23120 M2+3000 M2 2000 M2 9312 M2

NR.931, DT. 20.06.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSKTHIM TE 

SIPERFAQES SE NJOHUR

NR.1478, DT. 

15.07.2003:NDRYSHIM I V.1186 

NGA 2000 NE 2500 M2

 KO-91

242 06.09.2007 KORCE POGRADEC LYTFI KADILLI 4141 M2 1298 NR.306, DT.19.12.2007 4141 M2 2941 M2120 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE ISH-POMPA E KONDICJONERVE   KO-91

251 10.09.2007 KORCE KORCE VASIL THODHOR SHIPSKA PETRUQ RAPI 7000 M2 8564 NR.292, DT.11.122007:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

637 28.06.1996 KORCE KORCE HYSEN SHABAN XHABEJ BEGZADE XHABEJ 10000 M2 NR.551, DT. 28.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

282 07.05.1996 KORCE KORCE TERPO VELO SHAPOZI LEFTERI DOKA 20400 M2 NR.547, DT. 26.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE   KO-91

1140 22.11.2002 KORCE KORCE RRAPO SHERIF FAIK SHAMETI 435000 M2 FSHATI BELORTA NR.437, DT.25.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  

V.480 DT 23.11.2011 e Gjykates se 

Apelit e cila ka lene ne fuqi V.1304 

DT 23.05.2001 Te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Korce  e cila ka 

ndryshuar v. 437 kthim 1/2 e siper 

KO-91

917 30.09.1996 KORCE KORCE AZIS VOSKOPI FERIT KALEMI 9000 M2 9000 M2 NR.542, DT.25.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

801 25.09.1996 KORCE KORCE XHEZAR SHAHIN MULLOLLI HEKURAN MULLOLLI 58770 M2 FSHATI ZEMBLAK NR.544, DT.26.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

684 07.08.1996 KORCE KORCE GANI SHEN E PREMTE ZENEL SHEN E PREMTE 42500 M2 FSHATI ORNOM-POJON DHE REMBER NR.570, DT.31.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

432 25.06.1996 KORCE KORCE SABRI SADIK HYSALLIU ANZA HYSALLIU 42350 M2 FSHATI NIKOLLARE  NR.548, DT. 26.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

41 19.12.1995 KORCE KORCE FAIK IBRAHIM XHAFERRI GURI KAMENICA 58600 M2 FSHATI PLASI NR.552, DT. 28.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

1156 10.03.2003 KORCE KORCE RAMADAN HYSKA SEFEDIN HYSKA 41000 M2 FSHATI KAMENICE NR.536, DT.24.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

779 24.09.1996 KORCE KORCE OSMAN HARIF KODRA MYQEREM KODRA 270 DY FSHATISAVJON NR.535, DT.24.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

571 28.06.1996 KORCE KORCE KOCI DETI 26250 M2 FSHATI DRENOVE, BOBOSHTICE  NR.526, DT.22.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

70 30.06.2008 KORCE KORCE ISLAM OSMAN GEGOLLARI(YRIBACI)  BARDHYL HASAN GEGOLLARI  2000 M2 8561 NR.523, DT.21.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-91

54 11.05.2009 KORCE KORCE CILI VASILLIQI THANAS GJERO  ZHANETA PELA KTH E 3000 M2 TE NJOHUR ME V.94, DT. 04.02.1997   NR.541, DT.09.04.2013:RREZIM KERKESE  KO-91

375 19.06.1996 KORCE KORCE KALI VASILI 3 DY FSHATI CIFLIG NR.94, DT.04.02.1997 3000 M2 E DR E PARABLERJES SE REPARTIT USHTARAK PREJ 114 M2  

Nr.917, 07.02.2012, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e kerkese padise. 

Nr. 9491, 24.09.2013 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit Nr. 

KO-91

135 06.08.2008 KORCE LESKOVIK KOCO XHUNE DHIMITRAQ TULE 157 HA LESKOVIK NR.650, DT. 05.09.2008:MOSKTHIM PRONE  NR.436, DT.14.08.2009:LENIEN NE 

FUQI TE V.650

Nr.639, 11.03.2010 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: Kthim 

157 ha pyll ne Leskovik, me kusht qe 

trash. Te plotesojne kerkesat e ligjit 

8096 "Per zonat e mbrojtura". Nr. 

KO-42

53 24.06.2008 KORCE KORCE LEONORA LLAMBI, PETRAQ, THANAS,MARGARITA CIPI  ATHINA XHUNETIKA  163 M2 RR.JOVAN KOSTURI  NR.617, DT. 15.08.2008 162.9 M2 162.9 M2 NR.1174, DT.21.11.2008:LENIEN NE 

FUQI TE V.617
 KO-42

46 23.06.2008 KORCE POGRADEC STEFAN DHE PETRO BOSHA GJERGJI BOSHA 750 M2 8581 NR.516, DT.16.07.2008 750 M2 45 M2 705 M2 NR.132, DT. 09.04.2009:LENIEN NE 

FUQI TE V.516
 KO-42

19 16.06.2008 KORCE KORCE ANDON ZOTO LLAZI SHESHMINI 6432 M2 1228 NR.732, DT.27.10.2008 6420 M2 6420 M2 NR.737, DT.12.11.2009:LENIEN NE 

FUQI TE V.732

Nr. 164, 6.04.2011, I cili ka 

vendosur: Lenien ne fuqi te Vendimit 

Nr. 2439, 22.10.2010 te Gjykates se 

rrethit Gjyqesor Korce: Ndryshimin e 

Vendimit 732, 27.10.2008 dhe 

KO-42

150 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 16636 M2 1442 NR.796, DT.27.01.2009 16636 M2 145.8 M2+1336 M2 12300 M2+3000 M2 KO-42

146 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 36739 M2 FSHATI ALARUP,KOMUNA CEROVE  NR.797, DT.28.01.2009 6735 M2+30004 M2 144.2 M2+542 M2 6450 M2+29462 M2 KO-42

144 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 980 M2 DHE 4350 M2 3529 NR.810, DT.04.02.2009 4350 M2 4350 M2+605 M2+375 M2 KO-42

192 17.07.2007 KORCE KORCE ILO DETI DHIMITER ILO DETI 12000 M2 3790 NR.279, DT.26.11.2007 12000 M2 2150 M2 9250 M2 KO-42

171 19.06.2007 KORCE KORCE ZALO MEHDI ROSHONJ FERIT ZALO AHMETI 10000 M2 2521 NR.182, DT.10.09.2007 10000 M2 8050 M2+1950 M2 KO-50

169 19.01.2007 KORCE POGRADEC LIGOR TOSELLARI KOPI TOSELLARI 3000 M2 3664 192, DT.20.09.2007 3000 M2 1300 M2 KO-50

166 14.06.2007 KORCE KORCE ANDON KOLI(TEROVA) KOCO DHIMITER ZHAVO  193000 M2 TOKE BUJQESORE FSHATI REMBER NR.196, DT.22.09.2007 193000 M2 186200 M2 KO-50

197 17.07.2007 KORCE POGRADEC TUSHI KALI LLAKMANI VASIL TUSHI LLAKMANI 2178 M2 3664 NR.183, DT.14.09.2007 2178 M2 2178 M2 KO-50

190 17.07.2007 KORCE DEVOLL HASAN SILI KOCO MELEK KECO 29000 M2 1202 NR.263, DT. 20.11.2007 23000 M2 19100 M2 KO-50

188 16.07.2007 KORCE POGRADEC SANDRI LLAZO KOCKE KOCO SANDRI KOCKA 1385 M2 NR.250, DT.08.11.2007:MOSMARRJEN PARASYSH 

TE KERKESES
  KO-50

226 10.08.2007 KORCE POGRADEC RAMADAN HOXHA AVOKATI AROLLI 53657 M2 1298 NR.219, DT.17.10.2007 41700 M2 41700 M2 KO-50

205 23.07.2007 KORCE KORCE ISMAIL TELHA ARBEN TELHA 18800 M2 1491 NR.288, DT.06.12.2007 15700 M2 10278 M2 5422 M2 KO-50

222 29.08.2007 KORCE KORCE HATIXHE  SULEJMAN(IDRIZLLARI)  LIRI IDRIZLLARI 110 DY 3088 NR.267, DT.21.11.2007 110000 M2 110000 M2 KO-50

197 18.07.2007 KORCE POGRADEC LLAMBI NDINI DHONI ANASTAS DHONI 35 M2 8582 NR.245, DT. 06.11.2007 40 M2 20 M2 15 M2 KO-50

217 01.08.2007 KORCE POGRADEC MIHAL NANUSHI GJERGJI NANUNISHI 12 M2 8582 NR.244, DT. 06.11.2007 102 M2 102 M2 KO-50

215 01.08.2007 KORCE KORCE LLAMBI THANAS TRAJKO SOTIRAQ TROJKO 40 DY 2560 NR.240, DT. 02.11.2007 40000 M2 40000 M2 KO-50

KORCE KORCE LLAMBI THANAS TRAJKO SOTIRAQ TROJKO 40 DY FSHATI MELOVEC, DISHNICE  NR.240, DT.02.11.2007 40000 M2 40000 M2 KO-50

212 31.07.2007 KORCE KORCE TAHIR TELJO MUHAMET TELHA 1000 M2 3553 NR.208, DT.10.10.2007 1000 M2 1000 M2 KO-50

562 30.12.2008 KORCE KORCE ZISI NISI AVRAM FROSINA ZISI AVRAM 5500 m2 1538 NR.903, DT.07.04.2009 5500 M2 5500 M2 KO-59

442 29.12.2008 KORCE KORCE NESTI BONI MAKSIM CECO 9000 M2 3819 NR.854, DT.06.03.2009 9000 M2

Nr.288, 07.02.2013 I Gjyk. Apelit 

Tirane, I cili ka vendosur: Prishjen e 

Vendimit Nr. 4199, 17.05.2012 I 

Gjyl. Rreth. Gjyq. Tirane, dergimin e 

ceshtjes per rishqyrtim prane kesaj 

KO-59

571 30..12.2008 KORCE KORCE MOMUNITETI MYSLIMAN MARIGLEN OCKA 30000 M2 1594 NR.983, DT.25.05.2009 30000 M2 30000 M2 KO-59

345 05.11.2006 KORCE KORCE ALI QEMAL LESKO VEZIRE GACLLARI 7550 M2 3816 NR.805, DT.02.02.2009 7250 M2 7250 M2 KO-59

400 23.12.2008 KORCE KORCE SALIE,XHAVIT VENXHA RIDVAN VENXHA 25 HA FSHATI MBORJE NR.933, DT. 22.04.2009 25 HA 25 HA

453 29.12.2008 KORCE KORCE MUSTAFA FETA ZISKA MEVLAN LAME 9000 M2 TOKE BUJQESORE 3819 NR.921, DT.16.04.2009 9000 M2 4975 M2 KO-59

21 31.03.2009 KORCE KORCE LLAMBI, LIGOR PLASA ANESTI PLASA 12000 M2 FSHAT BORC NR.975, DT.20.05.2009 12000 M2 4800 M2 KO-59

174 12.09.2008 KORCE POGRADEC NAZIF SHERIF COROBOXHI QAZIBANE ZYFER COROBOXHI 11000 M2 3665 NR.1000, DT. 10.06.2009 946 M2+7000 M2+2054 M2 946 M2 1550 M2 KO-59

221 07.08.2007 KORCE KORCE NIKOLLA KOLI ADHAN PANARITI  PETRINA PANARITI 5250 M2 3660 NR.389, DT.11.03.2008:MOSNJOHJE 300 M2 2390 M2 KO-59

299 09.12.08 KORCE POGRADEC TASI LIGOR SHKURTI MARIKA NIKOLLA SHKURTI 500 M2 8582 NR.899, DT.06.04.2009 500 M2 500 M2 KO-59

189 16.07.2007 KORCE KORCE LLAZO JOSIF SPIRO JOSIF TRUALL 840 M2 TOKE BUJQESORE 9000 M2  FSHATI MARAVEC  NR.237, DT. 01.11.2007 9000 M2 8020 M2 NR.56, DT. 29.01.2008:SHFUQIZIM I 

V.237 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM
 KO-66

KORCE KORCE LLAZO JOSIF SPIRO JOSIF NR.433, DT. 24.04.2008 9000 M2+840 M2 8020 M2
NR.210, DT. 12.04.2011:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-66

1506 26.09.1996 KORCE KORCE NAZIF DINE (KORDHA) 9000 M2 RR.VOSKOPOJES NR.1586, DT.15.10.1996 4160 M2 4160 M2
NR.1246, 

DT.10.11.2011:DEKLARIMIN E 

MUNGESES SE JURIDIKSJONIT

Gj.Rr.Gjyqesor Korce. Me nr.v.41-

2013-4930(25270 dt.18.12.2013 

.vendosi; Deklarimin e 

moskompetences/               

Gj.Adm.SH.I Korçe me v.158 regj, dt 

KO-66

96 21.03.2007 KORCE KORCE ARIF DHE QERIME MALO ARTAN AGOLLI 33000 M2 2521 NR.180, DT. 04.09.2007 33000 M2 27050 M2+3967 M2
NR.414, DT.30.10.2007:SHFUQIZIM 

I V.180 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-66

KORCE KORCE ARIF DHE QERIME MALO ARTAN AGOLLI
NR.1142, 

DT.11.20.2011:MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-66

166 09.05.2006 KORCE KORCE DHIMITRI LLUKA FUNDE EMIL NIKOLLA FUNDE 5000 DY FSHATI GOLLOBOC  NR.149, DT. 24.07.2007:MOSPRANIM KERKESE  
NR.368, DT. 09.04.2008:SHFUQIZIM 

I V.149 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-66

KORCE KORCE DHIMITRI LLUKA FUNDE EMIL NIKOLLA FUNDE
NR.209, DT. 12.04.2011:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-66

321 15.12.2008 KORCE KORCE HAJDAR ISTREF STAROVA SHEFQET FERIT DAIU 360 M2 8582 NR.1021, DT. 30.06.2009:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-66



265 12.11.2008 KORCE DEVOLL PANDI TERPINI ELI PLAKU 29160 M2 1955 NR.980, DT.22.05.2009 7160 M2+22000 M2 7160 M2 12400 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE OBJEKTIT  KO-66

190 25.09.2008 KORCE POGRADEC ISMAIL BANUSHI RAMAZAN BANUSHI 1574 M2 NR.817, ST.11.02.2009 1200 M2 502 M2 698 M2
NR.165, DT.27.04.2009:SHFUQIZIM 

I V.817 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-72

KORCE POGRADEC ISMAIL BANUSHI RAMAZAN BANUSHI NR.432, DT. 17.09.2012:RREZIM KERKESE DHE 

MOSNJOHJE PRONESIE
  KO-72

171 10.09.2008 KORCE DEVOLL SOTIR VASIL TARE PARASHEVI LORKADHI 91 M2 3938 NR.812, DT. 05.02.2009 91 M2 91 M2 NR.64, DT.13.03.2009:SHFUQIZIM I 

V.812 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM
 KO-72

128 08.05.2007 KORCE KORCE SOTIR VASIL TARE PARASHEVI LORKADHI
NR.426, DT. 17.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-72

08.05.2007 KORCE KORCE MYFTINIA KORCE MAREGLEN OCKA 650 M2 8564 NR.174, DT. 30.08.2007 459 M2 105 M2 354 M2 NR.424, DT. 17.09.2012:MBYLLJE 

PROCEDIMI ADMINISTRATIV
 KO-72

517 30.12.2008 KORCE KORCE DHIMITER VANGJO THONOIDHA FOLLO  ANTON THEODHOR FOLLO 4500 M2 3819 NR.950, DT. 04.05.2009:MOSNJOHJE 300 M2 4200 M2 3752 M2 KO-72

187 24.09.2008 KORCE KORCE PANDELI PANDO MULLA GRIGOR MULLA 423.5 M2 8561 NR.870, DT.18.03.2009 271.5 M2 271.5 M2 KO-72

231 28.10.2008 KORCE KORCE PERIKE DHE PANDELI RAPO  NASTAS PERIKE RAPI 13466 M2 3157 NR.788, DT.23.01.2009 42000 M2 42000 M2 KO-72

148 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 14854 M2 FSHATI BLETAS NR.806, DT. 02.02.2009 7050 M2+7804 M2 345.2 M2 4416 M2 KO-72

208 25.07.2008 KORCE POGRADEC ETHEM GUXHOLLI YLVIE GUXHOLLI TRUALL 3743 M2 8581 NR.429, DT.22.04.2009 3743 M2 707 M2 DHE E DR E PARABLERJES  NR.1162, DT. 19.11.2008:LENIEN 

NE FUQI TE V.429, DT.22.04.2008

Nr.41-2010-4552(2767), 07.12.2010 

I Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Moskompentencen e 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce ne shqyrtimin 

e ceshtjes civile dhe dergimi I akteve 

KO-28

172 21.06.2007 KORCE POGRADEC TODI ILO GJERGJI ILO TRUALL 855 M2 8581 NR.221, DT. 18.10.2007 813 M2 813 M2 NR.559, DT. 15.05.2008:LENIEN NE 

FUQI TE V.221, DT. 18.10.2007
 KO-28

234 20.08.2007 KORCE KORCE DHIMITER NDILI BERTHA NDILLI 31141 M2 TRUALL 8561 NR.256, DT.19.11.2007 51141 M2 10360 M2 20781 M2 NR.687, DT. 24.06.2008:LENIEN NE 

FUQI TE V.256

Nr.329, 15.07.2010 I Gjyk.Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit Nr. 140, 19.01.2010 

te Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit 

KO-28

153 31.05.2007 KORCE POGRADEC DHIMITRI MIHILLI DHIMITRI MIHILLI 8 HA KULLOTE+PYLL 3664 DHE 1903 NR.119, DT.26.06.2007 75560 M2 75560 M2 NR.481, DT. 28.11.2007:SHFUQIZIM 

I V.119,DT.26.06.2007
 KO-28

KORCE POGRADEC DHIMITRI MIHILLI DHIMITRI MIHILLI NR.391, DT. 13.03.2008 75560 M2 75560 M2 NR.13, DT. 26.01.2009:SHFUQIZIM I 

V.391, DT. 13.03.2008
 KO-28

235 22.08.2007 KORCE POGRADEC ZENEL HYSEN BEGASI HAMIK HYSEN BEGASI 2000 M2 TRUALL 8581 NR.320, DT.03.01.2008 2000 M2 1563 M2 DHE E DR E PARABLERJES 

 NR.445, DT.29.04.2008:SHFUQIZIM 

I V.320, DT.03.01.2008 TE ZRKKP 

KORCE  DUKE VENDOSUR NJ=2000 

M2 ; KTH=1473 M2; KOMP=527 M2

 KO-28

213 31.07.2007 KORCE KORCE KRISTAQ KOCO VANGJEL KOCO 500 M2 TRUALL 1228 NR.416, DT. 10.04.2008 500 M2 94 M2 406 M2 NR.1027, DT. 12.09.2008:LENIEN 

NE FUQI TE V.416, DT. 10.04.2008
 KO-28

13 12.06.2008 KORCE DEVOLL NEDIM LLABANI MUHARREM LLABANI 28000 M2 TRUALL 3544 NR.647, DT.04.09.2008 28000 M2 13650 M2 KO-44

16 13.06.2008 KORCE KORCE ISA HASA PETRIT HASA 94500 M2 TOKE 3/4 E 1/3 NR.484, DT. 26.06.2008 18900 M2 3800 M2 DHE 8500 M2 KO-44

283 25.09.2007 KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI ILIR MERO NR.716, DT.17.10.2008 16917 M2 16917 M2 KO-44

KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI ILIR MERO 18900 M2 TRUALL NR.410, DT. 07.04.2008 16917 M2 16917 M2 KO-44

283 25.09.2007 KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI ILIR MERO NR.314, DT. 28.12.2007 16917 M2 16917 M2

NR.803, DT.26.12.2005:SHFUQIZIM 

I V.716 DHE VENDOSJEN E 

MUNGESES SE JURIDIKSJONIT DHE 

KOPETENCES

 KO-44

KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI ILIR MERO
NR.730, DT16.06.2008:SHFUQIZIM I 

V.410 DHE KTHIMIN PER 

RISHQYRTIM

 KO-44

KORCE KORCE FAIK BRAHOLLI ILIR MERO
NR.179, DT.05.03.2008:SHFUQIZIM 

I V.314 , DT.28.12.2007 DHE 

KTHIMIN PER RISHQYRTIM

NR.2151, DT.0212.2002 

:KOMPENSIM=1200 M2 DHE 

RREZIM KERKESE PER S=18900 M2

KO-44

5 10.06.2008 KORCE KORCE SALI FEHIM DILOLLI SILVER PLASA 3350 M2 TRUALL 1816 N.492, DT.30.06.2008 3350 M2 2100 M2+780 M2 KO-44

24 16.06.2008 KORCE KORCE ISMAIL HAXHI YLLSON HAXHI 294 M2 TRUALL 8561 NR.660, DT. 17.09.2008 294 M2 294 M2 KO-44

12 06.06.2008 KORCE KORCE DEMIRALI VOSKOPI PETREF DILKA 340000 M2 TOKE BUJQESORE 3359 NR.483, DT. 23.06.2008 340000 M2 340000 M2 KO-44

466 27.06.1996 KORCE KORCE TUSHI XHUVI FOTO XHUVANAQ FOTO 115000 M2 TOKE BUJQESORE  KAMENICE NR.581, DT.31.07.2008:RREZIM KERKESE  

NR.3466/3, DT. 

10.09.2009:SHFUQIZIM I V.581, DT. 

31.07.2008 DHE ZGJIDHJEN E 

CESHTJES NE THEMEL DUKE 

VENDOSUR MBYLLJEN E 

 KO-47

786 25.09.1996 KORCE KORCE VELLAZERIA BALLAURI LIDRETA STAVRO BERDHA  280000 M2 TOKE BUJQESORE ZVIRINE NR.584, DT. 01.08.2009:REFUZIM KERKESE  

NR.3457/4, DT. 

07.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.584,DT.01.08.2009 DHE 

ZGJIDHJEN E CESHTJES NE THEMEL 

DUKE VENDOSUR MBYLLJEN E 

 KO-47  

807 26.09.1996 KORCE KORCE ELEFTHER CIFLIGU HAUM CIFLIGU 112000 M2 TOKE BUJQESORE  CIFLIG NR.574, DT. 31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

645 28.06.1996 KORCE KORCE RAMADAN KALEMI MEHMETI QANI KALEMI 24500 M2 TB NR.564, DT. 30.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

908 30.09.1996 KORCE KORCE ZISI AVRAM FROSINA NACI 22500 M2 TOKE BUJQESORE FSHATI  DRENOVE  NR.590, DT. 02.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

739 19.09.1996 KORCE KORCE MISHEL CICO MISHEL CICO 44000 M2 TOKE BUJQESORE NR.594, DT. 04.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

825 26.09.1996 KORCE KORCE NIKOLLA CIKE LLUIZA ZIRJAKP(CIKE) 18000 M2 TOKE BUJQESORE  NR.582, DT. 31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

323 05.06.1996 KORCE KORCE MUSTAFA GOSKOVA HAXHI GOSKOVA 11.407 M2 TOKE BUJQESORE  NR.575, DT.31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

789 25.09.1996 KORCE KORCE ISMAIL MALKA HIVZI MALKA 39000 M2 TOKE BUJQESORE NR.586, DT. 01.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

813 26.09.1996 KORCE KORCE YMER BESHIR SABRI BESHIR 106500 M2 TOKE BUJQESORE  NR.568, DT.31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

99 22.02.1996 KORCE KORCE KOLI RODHE ELENICA VISO 77900 M2 TIKE BUJQESORE BOBOSHTICE NR.630, DT.26.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

373 19.06.1996 KORCE KORCE THOMI HUNE XHUVI HUNE 61200 M2 TOKE BUJQESORE +LIVADH  GJANC NR.636, DT.27.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

919 30.09.1996 KORCE KORCE BAJRAM AHMET MELER ABAZI 4500 M2 TOKE BUJQESORE KORCE NE.576, DT. 31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

800 25.09.1996 KORCE KORCE ANGJELI PEPO DHIMITRA SELENICA 10664 M2 NR.571, DT.31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

1190 07.06.2004 KORCE KORCE MITI ZOTO ELIVERTI LUBONJA(ZOTO)  15750 M2 TOKE BUJQESORE  DRENOVE NR.591, DT. 02.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

937 30.09.1996 KORCE KORCE RESUL ELEZI MYQEREM ELEZI 44000 M2 TOKE BUJQESORE FLOQ GJONC NR.579, DT.31.07.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

489 27.06.1996 KORCE KORCE AT RAFAEL POCI ILIA EMANOIL 34 DY VOSKOP VOLOCISHT NR.614, DT.13.08.2008:REFUZIM KERKESE  KO-47

185 24.09.2008 KORCE KORCE NAUM KOLVANI PIRO KOLVANI 73600 M2 TOKE BUJQESORE 3953 NR.816, DT.10.02.2009 73600 M2 32578 M2 KO-54

180 22.09.2008 KORCE DEVOLL BEKTASH BUSHKA ROBERT BUSHKA 4000 M2 PYLL, 33000 M2 T.B  2959;1355 NR.811, DT.05.02.2009 33000 M2+4000 M2 4000 M2 32000 M2 KO-54

282 26.11.2008 KORCE KORCE RAIF SALA ILIR GJONOMADHI 34200 M2 TOKE BUJQESORE+PYLL  1101;1310 NR.985, DT.25.05.2009 34200 M2 4200 M2 26200 M2 KO-54

586 31.12.2008 KORCE KORCE MEHMET HELMESI NAZARIKO  SHKENDIJE DURMISH LLARI  10000 M2 TOKE BUJQESORE  2641;1189;2521 NR.912,DT.10.04.2009 10000 M2 10000 M2 KO-54

325 15.12.2008 KORCE KORCE SABRI BABI ARBEN SHUSHI 52000 M2 T.B 3024 NR.828, DT.18.02.2009 52000 M2 18000 M2 18960 M2 KO-54

147 14.08.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN ALI DULE 9680 M2 TOKE BUJQESORE 2808 NR.900, DT.06.04.2009 9680 M2 9498 M2 182 M2 KO-54

572 30.12.2008 KORCE KORCEKOMUNITETI MYSLIMAN  KOMUNITETI MYSLIMAN MAREGLEN OCKA 5200 M2 TRUALL+1800 M2 TOKE BUJQESORE  3777 M2 NR.914, DT. 14.04.2009 23200 M2 4940 M2 260 M2+18000 M2 KO-54

514 30.12.2008 KORCE KORCE PANDORA FALLOANTON ANTON FALLO 4500 M2 T.B 3819 NR.971, DT.19.05.2009 3000 M2 2000 M2 KO-55

257 10.11.2008 KORCE KORCE PETRAQ STERJO ILIR STERJO 3000 M2 TRUALL 2637 NR.929, DT.21.04.2009 3000 M2 3000 M2 KO-55

96 10.07.2008 KORCE KORCE LIGOR AFEZOLLI STAVRI AFEZOLLI 1876 M2 TRUALL 1955 NR.880, DT.26.03.2009 1876 M2 1876 M2 KO-55

85 08.08.2005 KORCE POGRADEC KOLI GJELI NIKOLIN GJELI 1306 M2 TRUALL 8581 NR.130, DT.09.07.2007 1214 M2 330 M2 884 M2 DHE E DR E PARABLERJES

 NR.116, DT. 

13.02.2008:SHFUQIZIM I 

V.130,DT.09.07.2008 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM 

 KO-55

KORCE POGRADEC KOLI GJELI NIKOLIN GJELI NR.826, DT. 17.02.2009 1217 M2 333 M2 884 M2 DHE E DR E PARABLERJES  KO-55

365 23.12.2008 KORCE KORCE SADRI BANI NIKOLLAQ BANI 33000 M2 T.B 3819 NR.973, DT.19.05.2009 33000 M2 7000 M2 14000 M2 KO-55

518 30.12.2008 KORCE KORCE FIQIRI SALI SHELLIRA FAREDIN SHELLIRA 3500 M2 TRUALL DHE T.B 8564 NR.1023, DT.30.06.2009 3500 M2 2000 M2 1500 M2 KO-55

25 08.04.2009 KORCE KORCE ILIA(ILO) KALLCO(ALEKSI) JORGO ALEKSI 7000 M2 T.B 1955 NR.967, D.18.05.2009 7000 M2 6000 M2 KO-55

379 23.12.2008 KORCE POGRADEC KOSTA SHEGANI KOSTA SHEGANI 14181 M2 TRUALL 2457 NR.890, DT.01.04.2009 14011 M2 297 M2+316 M2+3865 M2  50 M2+5930 M2 KO-65

421 29.12.2008 KORCE POGRADEC IZET KADILLI KUJTIM KADILLI 114000 M2 TRUALL 1298 NR.959, DT.07.05.2009 114000 M2 278 M2+110428 M2 KO-65

91 15.03.2007 KORCE POGRADEC RISTO LACKA VASIL LACKA 2610 M2+3000 M2 8582 NR.693, DT.01.10.2008 3000 M2+2320 M2 338 M2+2300 M2 2662 M2+20 M2 KO-65

101 10.07.2008 KORCE POGRADEC MUSTAFA MANELLARI FUAT MANELLARI 2700 M2 PYLL 1711 NR.699, DT.07.10.2008 2700 M2 2700 M2 KO-65

179 22.09.2008 KORCE KORCE ISLAM MUJOLLARI AGIM MUJOLLARI 68000 M2 T.B,KULLOTE,TRUALL 1364 NR.916, DT.14.04.2009 68000 M2 9000 M2+46257 M2 KO-65

168 08.09.2008 KORCE KORCE QANI KOCIBELLI HARSHIN KOCIBELLI 122000 M2 TRUALL +T.B 3088 NR.884,DT.30.03.2009 122000 M2 4000 M2+106000 M2 KO-65

601 22.01.2009 KORCE KORCE VASFI KOCIBELLI FERDANE RAKIPLLARI 102000 M2 T.B 1538;3088 NR.937,DT.24.04.2009 102000 M2 78900 M2 KO-70

149 14.08.2008 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 30751 M2 T.B;TRUALL 1903 NR.917, DT. 15.04.2009 30751 M2 1741 M2 18240 M2+10800 M2 KO-70

350 28.09.2007 KORCE POGRADEC MIHAL THANAS (MILE) THOMA MILE 4670 M2 TRUALL 2648 NR.800, DT.28.01.2009 4670 M2 2100 M2 2570 M2
NR.742, DT.04.07.2008:SHFUQIZIM 

I V.406, DT.02.04.2008 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-70

KORCE POGRADEC MIHAL THANAS (MILE) THOMA MILE NR.406, DT.02.04.2008 4670 M2 2100 M2 2570 M2 KO-70

59 06.02.2007 KORCE DEVOLL 13 TRUNGJE FAMILJARE,TEQJA E KUCIT  FATIME ZHULI 1780 M2 PYLL+KULLOTE HIKOLICE NR.60, DT.26.03.2007 1174 HA 1174 HA KO-70

KORCE DEVOLL 13 TRUNGJE FAMILJARE,TEQJA E KUCIT FATIME ZHULI HIKOLICE NR.331,DT.10.01.2008 1174 HA 1174 HA
NR.299, DT.02.04.2008:SHFUQIZIM 

I V.331,DT.10.01.2008 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-70

KORCE DEVOLL 13 TRUNGJE FAMILJARE,TEQJA E KUCIT  FATIME ZHULI HIKOLICE NR.444,DT.09.05.2008 1174 HA 1174 HA

NR.1068, 

DT.25.09.2008:SHFUQIZIM I V.444. 

DT.09.05.2008 DHE ZGJITHJEN E 

CESHTJES NE THEMEL DUKE 

VENDOSUR:MOSNJOHJEN E SE 

Nr.917, 07.02.2012, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e kerkese padise.
KO-70

66 21.02.2007 KORCE KORCE THANAS XOGA JORDAN XOGA 34500 M2 TB+LIVADHE SHIPSKE NR.95,DT.23.05.2007 34500 M2 10000 M2 24500 M2 KO-70

255 12.09.2007 KORCE POGRADEC SOTIR MARKO THEMISTOKLI MARKO 4864 M2 PYLL 8582 NR.329,DT.10.01.2008 4684 M2 4684 M2
NR.493, DT. 07.05.2008:SHFUQIZIM 

VENDIMI DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-73

KORCE POGRADEC SOTIR MARKO THEMISTOKLI MARKO 8582 NR.798, DT.28.01.2009 4864 M2 4864 M2
NR.139, DT.10.04.2009:SHFUQIZIM 

I V.139,DT.10.04.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-73

KORCE POGRADEC SOTIR MARKO THEMISTOKLI MARKO 8582
NR.429, DT.17.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-73

247 07.09.2007 KORCE DEVOLL SABRI BABI ZELIXHE BABI(PASHKO) 3000 M2 T.B+TRUALL 3025 NR.338, DT.15.01.2008 2650 M2 2420 M2 230 M2
NR.347, DT. 07.04.2008:SHFUQIZIM 

I V.338 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

Nr. 4567, 09.04.2014, I cili ka 

vendosur: Rrezim padie GJ.ADM 

TIRANE V.5203(80-2016-5231) 

DT.07.11.2016 VENDOSI PRANIMIN 

E PADISE ;  GJ.ADM APEL V.955(86-

KO-73



KORCE DEVOLL SABRI BABI ZELIXHE BABI(PASHKO) 3025
NR.449,DT.19.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE E SE 

DREJTES SE PRONESISE

  KO-73

274 20.11.2008 KORCE POGRADEC ANDON TONA PETRAQ TONA 1968 M2 T.B 8581 NR.954,DT.05.05.2009 1968 M2 1968 M2
NR.836, DT. 16.12.2009:SHFUQIZIM 

I V.954,DT.05.05.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

GJ.RR.GJ.POGRADEC V.(210)-50 

DT.02.03.2017 VENDOSI PUSHIMIN 

E GJYKIMIT

 KO-73

KORCE POGRADEC ANDON TONA PETRAQ TONA 8581
NR.401,DT.12.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-73

522 11.06.2009 KORCE KORCE SULEJMAN QESKA PELLUMB QESKA 14.4 DY TRUALL+T.B NR.865, DT.16.03.2009:MOSNJOHJE PRONESIE  

NR.332, DT. 20.07.2012:RREZIM 

KERKESE DHE LENIEN NE FUQI TE 

V.865, DT. 16.03.2009 TE ZRKKP 

KORCE

Nr. 2982, 3.3.2014, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e kerkese padise.
KO-73

82 03.07.2008 KORCE KORCE OLIMBI PLASA MAKSIM LECO 51080 M2 TRUALL 8561 NR.801, DT.29.01.2009 51080 M2 50360 M2

NR.341,DT.25.07.2012:RREZIM 

ANKIMI;SHFUQIZIM I 

V.801,DT.29.01.2009 DHE 

ZGJIDHJEN NE THEMEL TE CESHTJES 

DUKE VENDOSUR MOSKTHIM TE 

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2015-1955 

(1010) DT.19.05.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT

KO-73  

283 26.11.2008 KORCE POGRADEC DEHAR PENGU DEHAR PENGU 43209 M2 T.B 2808 NR.901,DT.06.04.2009 43209 M2 1800 M2 38709 M2
NR.727, DT.10.01.2009:SHFUQIZIM 

I V.901,DT.06.04.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-73

KORCE POGRADEC DEHAR PENGU DEHAR PENGU 2808
NR.430,DT.17.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-73

124 06.01.2006 KORCE KORCE MALIQ IDRIZ DURO AGIM DURO 40000 M2 T.B,2000 MM2 1145 NR.123,DT.14.06.2006 39284 M2 39284 M2 KO-2006 25-124

123 06.01.2006 KORCE KORCE ALI ALIM SHAHOLLI MARIETA ZACE PRONJARI  46250 M2 T.B FSHATI VOSKOP NR.135,DT.04.07.2006 46250 M2 46250 M2 KO-2006 25-124

122 06.01.2006 KORCE KORCE BEKTASH PRONJARI MARJETA PRONJARI 39000 M2 T.B 3777 NR.114,DT  22.05.2006 39000 M2 39000 M2 KO-2006 25-124

121 05.01.2006 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI DHIMITER BALLAURI 1/3 E 200 DY +80 DY T.B FSHATI ZVIRIE NR.118, DT.05.06.2006 1/3 E 280 DY 1/3 E 280 DY KO-2006 25-124

KORCE KORCE STAVRI BALLAURI DONIKA STASA 26600 M2 T.B FSHATI MELCAN  NR.435,DT.25.06.2004 26600 M2 KO-2006 25-124

120 22.12.2005 KORCE KORCE TODI  CALE ANESTI CALE 4960 M2 T.B 3189 NR.99,DT.26.04.2006 4960 M2 2220 M2 2740 M2 KO-2006 25-124

1 25.04.2005 KORCE KORCE KOCI PARAVANI KLEMENTINA CANE SHTEPI BANIMI+OBORR 214 M2  8562 M2 NR.2,DT.12.07.2005 214 M2 214 M2 KO-2005 1-11

3 29.04.2005 KORCE KORCE RESUL TAHIR BRAME IBRAHIM BRAME 9000 M2 T.B 3660 NR.40,DT.08.12.2005 9000 M2 2712 M2 6282 M2 DHE E DR E PARABLERJES  

Nr. 142, 29.03.2011 I Gjy. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Ndryshimin 

e Vendimit Nr. 1296, 17.05.2010 te 

Gjyk. Rrethit Gjyq. Korce. Pranimin 

pjeserisht te padise. Ndryshimin e 

KO-2005 1-11 Vendimi nuk ka marre forme te prere.

4 03.05.2005 KORCE KORCE SALI BAZELLI ALUSH BAZELLI 3000 M2 T.B 3553 NR.7,DT.05.08.2005 3000 M2 3000 M2 KO-2005 1-11

5 25.04.2005 KORCE KORCE GAQI DHIMITRI DHORI PRIFTI  VASIL DEMIRI 1/2 E 1 DY DHE 1.5 DY T.B 8564 NR.53,DT.27.12.2005:MOSNJOHJE PRONESIE  

NR.494,DT.04.12.2007:SHFUQIZIM I 

V.53,DT.27.12.2005 DHE ZGJIDHJEN 

E CESHTJES NE THEMEL:NJ=17621.5 

M2;KTH=4985.3 M2;KOMP=12362 

M2DHE E DR E PARABLERJES

 KO-2005 1-11

7 10.05.2005 KORCE KORCE MANOL ILIA EMANOIL TRASHEGIMTARET E TIJ 2572 NR.52,DT.27.12.2005 1/4 E 500 M2 1/4 E 385 M2 1/4 E 115 M2

Gj.Apelit Korçe me v.135, dt 

27.04.2017 vendosi: Lenien ne fuqi 

te v.1648, dt  07.10.2016 te 

Gj.Shk.Pare Korçe. / GJ.RR.GJ.Korce, 

vendimi 41-2016-3372(1648) dt. 

KO-2005 1-11

8 12.05.2008 KORCE POGRADEC REFAT HOXHA GEZIM SHAZIMAN HOXHA 5180 M2 TRUALL 8581 NR.149,DT.27.07.2006 5180 M2 2740 M2 2090 M2 DHE E DR E PARABLERJES  KO-2005 1-11

KORCE POGRADEC REFAT HOXHA GEZIM SHAZIMAN HOXHA  NR.21,DT.04.11.2005 2301 M2 2301 M2  KO-2005 1-11

KORCE POGRADEC REFAT HOXHA GEZIM SHAZIMAN HOXHA  NR.132,DT.07.06.2006:SHFUQIZIM I V.21 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM NE KVKKP ,KORCE
   KO-2005 1-11

11 16.05.2005 KORCE POGRADEC PETRUSH SHUKE ZANA RAPCE 672 M2 8582 NR.03,DT.12.07.2005 672 M2 672 M2 KO-2005 1-11

184 12.06.2006 KORCE KORCE GAURLI EQIMI KLERI CIKA 8561 NR.148, 27.07.2006 542 M2 6750 M2 KO-2006 172-215

215 13.07.2006 KORCE POGRADEC AVDI SADIK MALELLARI NR.153,DT.31.07.2006 5505 M2+1721 M2+1200 M2 1500 M2+585 M2+1120 M2+1470 M2+1136 M2+1200 M2+1415 M2   KO-2006 172-215

KORCE POGRADEC DEJLAN MANELLARI HEBI MANELLARI 1482 M2 T.B NR.67,DT.19.12.2003 1482 M2 1482 M2 KO-2006 172-215

201 23.06.2006 KORCE POGRADEC KAJO HALIM CAPO SYRJA KAJO CAPO 504 M2 TOKE PF;1394 M2 VRESHTA  FSHATI GESHTENJAS  NR.155,DT.31.07.2006 1394 M2;483M2 1394 M2+483 M2 KO-2006 172-215

186 14.06.2006 KORCE KORCE SABRI AGOLLI MONDI LICI 8000 M2 +1500 M2 3830 NR.133,DT.04.07.2006 8000 M2+1500 M2 7500 M2+1484 M2 500 M2+16 M2 KO-2006 172-215

185 12.06.2006 KORCE KORCE DHIMITRAQ FUNDO EMIL FUNDO 3/6 PJESE E 237.5 M2 8561 NR.132, DT.04.07.2006 3/6 PJESE E 237.5 M2 3/6 PJESE E 237.5 M2  KO-2006 172-215

177 30.05.2006 KORCE POGRADEC ROKSANI GJIKA VANGJO GJIKA 1270 M2 VRESHTE 8582 NR.127,DT.23.06.2006 1270 M2 1270 M2 KO-2006 172-215

178 30.05.2006 KORCE POGRADEC SHUQURI HALIM CAPO MELEQ CAPO 1864 M2 PEMISHTE DHE PF  FSHATI GESHTENJAS  NR.141,DT.14.07.2006 1843 M2 1843 M2 KO-2006 172-215

172 19.05.2006 KORCE POGRADEC SOTIRAQ THOMA LALA AV.LULJETA BURNAZI 2271 M2 T.B 8582 NR.129,DT.23.06.2006 2171 M2 1950 M2 221 M2

Nr. 41-2011-4497 (2433), 

25.10.2011, I cili ka vendosur: 

Rrezimin e padise.V.88 DT 

15.02.2012 I Gjykates se Apelit ka 

vendosur lenine ne fuqi te v. 2433

KO-2006 172-215

173 23.05.2006 KORCE DEVOLL AVDULLA GANI AZO LULE HAUNI 520 M2 TRUALL FSHATI MANCURISH  NR.154,DT.31.07.2006 520 M2 E DR E PARABLERJES PER POMPEN E UJIT ,SIP FUNKSJONALE  KO-2006 172-215

174 23.05.2006 KORCE DEVOLL SEFEDIN DOKOLLARI CELNIK DOKOLLARI 5000 M2 T.B FSHATI UDENISHT  NR.130,DT.23.06.2006 5000 M2 1760 M2 3240 M2 KO-2006 172-215

170 17.05.2006 KORCE POGRADEC GJOKE AT SOTIR KAPBARDHI  LEONIDHA SPIROLLARI 15479 M2 T.B NR.152,DT.31.07.2006 13229 M2 4000 M2+4060 M2+1500 M2,828 M2,841 M2 2000 M2 KO-2006 151-171

171 18.05.2006 KORCE DEVOLL VELI ALI BALLOLLI SHPRESA VELI MERDANI(BALLOLLI)  498008 M2 T.B+LIVADHE FSHATI TRESTENIK  NR.121,DT.14.06.2006 498008 M2 498008 M2 KO-2006 151-171

149 27.04.2006 KORCE POGRADEC HARIZ HAMIT MUKOLLARI AHMET MUKOLLARI 1327 M2 TRUALL POGRADEC NR.114,DT.22.05.2006 1327 M2 1327 M2 KO-2006 151-171

156 10.04.2006 KORCE KORCE KOASH ROBERT PAPI 22000 M2 TRUALL 3660 NR.145,DT.21.07.2006 22000 M2 17978 M2 1522 M2 DHE E DR E PARABLERJES  KO-2006 151-171

157 11.04.2006 KORCE DEVOLL AVDULLA GANI (AZO) LULE MEHMET 1270 M2  T.B 8589 NR.110,DT.22.05.2006 12790 M2 12790 M2 KO-2006 151-171

155 10.04.2006 KORCE KORCE KOASH ROBERT PAPI 60 M2 TRUALL+13674 M2 TOKE+5000 M2 TRUALL 1228 NR.131,DT.04.07.2006 60 M2+13674 M2+5000 M2  60 M2+13674 M2+840 M2 4160 M2 KO-2006 151-171

154 07.04.2006 KORCE POGRADEC KOSTE MELKA PANDORA BALLAURI 430 M2 TRUALL FSHATI DARDHE NR.143,DT.14.07.2006 430 M2 430 M2

GJ.AP.KORCE V. 11 DT.20.02.2019 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESES, 

ANULLIMIN E VENDIMIT 3827/5 

DT.26.06.2018 TE ATP

KO-2006 151-171

153 05.04.2006 KORCE POGRADEC RAUF BARI BEGA GAFER BEGA 2530M2 TRUALL 8581 NR.139,DT.14.07.2006 2530 M2 2170 M2 360 M2 KO-2006 151-171

151 05.04.2006 KORCE KORCE KICO THIMO EVGJENIA THIMO (METOLLI)  SHTEPI+TRUALL 320 M2 FSHATI DARDHE NR.116,DT.25.06.2004 320 M2 78.4 M2+241.6 M2 KO-2006 151-171 VENDIMI FOTOKOPJE

KORCE KORCE KOCOTHIMO ZHANI KUQO 305 M2 TRUALL FSHATI DARDHE NR.115,DT.22.05.2006 305 M2 305 M2 KO-2006 151-171

287 25.09.2007 KORCE POGRADEC RAKIP SULOLLARI AV.LULJETA BURNAZI 3076 M2 TRUALL 8581 NR.333,DT.10.01.2008 3076 M2 3076 M2
NR.495,DT.07.05.2008:SHFUQIZIM I 

V.333,DT.10.01.2008 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

  KO-79

KORCE POGRADEC RAKIP SULOLLARI AV.LULJETA BURNAZI
NR.490,DT.02.10.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

Gj.Ap.Korce me V.nr.90 

dt.17.03.2016 .vendosi lenin  ne 

fuqite v. nr,320 

dt.28.09.2015Gj.Rr.Gjyqsor 

Pogradec.

KO-79

29 08.04.2009 KORCE POGRADEC ANDON SPIRO VELO ANILA TROKA 1080 M2 T.B,6083 M2 KULLOTE+PYLL    
NR.08,DT.11.01.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

327 15.12.2008 KORCE KORCE FASLLI MULLALLI RAMADAN MULLALLI 152 DY TRUALL+T.B   
NR.666,DT.26.11.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

482 29.12.2008 KORCE POGRADEC KOLI GJELI KOSTAQ GJELI 168 M2 TRUALL 8582   
NR.661,DT.26.11.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

600 31.12.2008 KORCE KORCE RUSHIT  NALLBANI SADIK MORAVA 3880 M2 TRUALL   
NR.296,DT.30.01.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

73 05.03.2007 KORCE POGRADEC XHEVAT TOPCIU MUHARREM TOPCIU 5400 M2 TRUALL
NR.403,DT.12.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

356 28.09.2007 KORCE KORCE VLLAZERIA KITA VANGJEL DHONO 298 HA PYLL+KULLOTE 31,363,006 NR.386,DT.10.03.2008 229 M2 229 M2 NR.588,DT.21.05.2008:SHFUQIZIM I 

V.386,DT.10.03.2008 
 KO-79

KORCE KOLONJE VLLAZERIA KITA VANGJEL DHONO
NR.508,DT.10.07.2008:KORIGJIM I GABIMIT 

MATERJAL NE C.74,DT.27.02.2001 NE 

DISPOZITIVIN NGA GJITHESEJ 216 HA NE 229 HA

   NR.359,DT.24.06.209:SHFUQIZIM I 

V.508,DT.10.07.2008
 KO-79

31 17.06.2008 KORCE POGRADEC KOCO SEMIN EDUARD SEMIN 7000 M2 T.B 8582 NR.596,DT.04.08.2008 7000 M2 7000 M2
NR.3485/3,DT.05.10.2009:SHFUQIZI

M I V.596,DT.04.08.2008 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

Gj.AP.Korce me v.101, dt 

04.04.2018 vendosi pranimin e 

kerkese padise; konstatimin abs te 

pavlef te v.3485/3/2009, I cili ka 

shfuqizuar v.596/2008; konststimin 

KO-79

KORCE POGRADEC KOCO SEMIN EDUARD SEMIN
NR.431,DT.17.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

201 07.10.2008 KORCE KORCE NIKOLLAQ KOCO VANGJEL KOCO 65.5 DY T.B   
NR.252,DT.25.06.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-79

238 01.03.2011 KORCE KORCE MUSTAFA QAFEZEZI EQEREM BAJRAMI 692.5 M2 TRUALL 8654
NR.1135,DT.23.08.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-93

33 17.04.2009 KORCE DEVOLL VELI HASAN MULLA VALTER JARO JUPI 62500 M2 T.B DHE TRUALL 2922 NR.1001,DT.10.06.2009 62500 M2 2500 M2 DHE 60000 M2
NR.22,DT.14.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.1001 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-93

KORCE DEVOLL VELI HASAN MULLA VALTER JARO JUPI
NR.609,DT.26.11.2012:PRANIMIN 

PJESERISHT TE KERKESES:NJ=60100 

M2 DHE KOMP=60100 M2

 KO-93

540 30.12.2008 KORCE POGRADEC RRAPO GJONA MUHARREM GJONA 61735 M2 T.B
NR.1264,DT.20.09.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 KO-93

268 13.11.2008 KORCE KORCE IBRAHIM POJANI (DERMISHI)  MITHAT GEGA 1/3 PJESE E 100 HA PYLL FSHATI ROSHKE CERJE  NR.992,DT.02.06.2009 1/3 E 1000 HA 1/3 E 1000 HA
NR.23,DT.14.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.992,DT.02.06.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-97

KORCE KORCE IBRAHIM POJANI (DERMISHI)  MITHAT GEGA 3893;1376 NR.1109,DT.15.08.2013:NJ=1/3 

PJESE TE 10000 DY

Nr. 2234, 29.08.1995. E drejte 

parablerje per sip. 513 m2. Nr. 2231, 

17.02.2014 I Gjyk. Rreth. Gjyq. 

Tirane, I cili ka vendosur: Rrezimin e 

padise.

KO-97

15 17.05.2005 KORCE KORCE HASAN DEMIRI,DERVISH HASAN  QANI DEMIRI 1550 M2+1200 M2 TRUALL FSHATI PLASE NR.28,DT.30.09.2005:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-97

KORCE KORCE HASAN DEMIRI,DERVISH HASANI QANI KALEMI NR.177,DT.03.09.2007 1550 M2+1200 M2 1550 M2+1200 M2 KO-97 VENDIMI NUK KA MARRE FORME TE PRERE

505 30.12.2008 KORCE POGRADEC BAKI KORANCE GANI KORANCE 7539 M2 TRUALL +T.B 13,172,457 NR.881,DT.20.06.2013:MOSNJOHJE PRONESIE  KO-97

KORCE POGRADEC BAKI KORANCE GANI KORANCE NR.904,DT.07.04.2009 7160 M2 2030 M2+3130 M2 500 M2
NR.684,DT.03.11.2009:SHFUQIZIM I 

V.904,DT.07.04.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM PRAN ZRKKKP

 KO-97

199 23.04.2012 KORCE KORCE ARGJIR SILI STAVRI SILI NR.997,DT.05.07.2013:RREZIM 

KERKESE
 KO-97

- SKA KORCE POGRADEC EMIN,QERIM,JASHAR,SABRI HYSENBEGASI TRASH LIGOR 11301.1 DY T.B DHE KULLOTE 1317 DHE 2973
NR.996,DT.05.07.2013:NJ=113001 

DY;KTH=9350.770 

DY;KOMP=765.582 DY

 KO-98

106 30.06.2009 KORCE KORCE SULEJMAN MUSLLI FEFIK MUSLLI 3500 M2 TRUALL DHE T.B 8562 KO-2009 96-106 PA VENDIM

105 30.06.2009 KORCE KOLONJE LIPE HAXHILLARI KLEONIQI PECI 67200 M2 T.B 1119 KO-2009 96-106 PA VENDIM

104 30.06.2009 KORCE KOLONJE DHAME CANE TAQE CANE ALEKSANDRA FRASHRI 6384 M2 TRUALL DHE T.B 1707 KO-2009 96-106 PA VENDIM

103 30.06.2009 KORCE KORCE PANDI ZDRULI,PANAJOT GJIKA  ERIETA MIKELLEZI(GJIKA)  1273 M2 TRUALL 1273 M2 TRUALL FSHATI DADHE KO-2009 96-106 PA VENDIM

102 30.06.2009 KORCE KORCE HETEM HOXHA ARBEN SHUSHI 1000 M2 TRUALL 3822 KO-2009 96-106 PA VENDIM

101 30.06.2009 KORCE KORCE HYSEN SHERIF (FEZAJ) ARBEN SUSHI 96950 M2 TRUALL,T.B,LIVADH 2965 KO-2009 96-106 PA VENDIM

100 30.06.2009 KORCE KORCE LIGOR KRISTO VANKO ARBEN SUSHI 6000 M2 TRUALL 8564 KO-2009 96-106 PA VENDIM

99 30.06.2009 KORCE KORCE ILO MONGOLECI JON ALEKSANDER HALLAS MANGOLECI  1800 M2 TRUALL 8562 KO-2009 96-106 PA VENDIM

98 30.06.2009 KORCE KORCE ILO MONGOLECI JOHN ALEKSANDER MANGOLECI  5000 M2 TRUALL 8562 KO-2009 96-106 PA VENDIM

97 26.06.2009 KORCE KORCE ANDON FRASHERI EFTALI FRASHERI 100.6 M2 TRUALL 8561 KO-2009 96-106 PA VENDIM



110 30.06.2009 KORCE KORCE KRISTAQ RISTANI KOCO RISTANI 8500 M2 T.B,PYLL 3790 KO-2009 96-106 PA VENDIM

109 30.06.2009 KORCE KORCE MAHMUT SHAHOLLARI MYRIBAN PYTOMI 82260 M2 T.B 2134 KO-2009 96-106 PA VENDIM

108 30.06.2009 KORCE KORCE MUSA ZALO ZACELLARI SHEZAI ZACELLARI 122 M2 TRUALL 3819 KO-2009 96-106 PA VENDIM

107 30.06.2009 KORCE KOLONJE XHELO HYSEN SADIKU ARTUR SADIKU 65588 M2 T.B 3465 KO-2009 96-106 PA VENDIM

1 19.02.2009 KORCE KORCE ALUSH MUJOLLARI HIMET MUJOLLARI 137200 M2 T.B,TRUALL 1364 KO-2009 1-13 PA VENDIM

2 23.02.2009 KORCE KORCE SOTIR GODE KOSTAQE PEJO,EFTHIMKA CACO  70 DY 3221 KO-2009 1-13 PA VENDIM

4 02.03.2009 KORCE DEVOLL ISTREF MUSO ZINI MUSO 42000 M2 T.B 1355;2589 KO-2009 1-13 PA VENDIM

5 05.03.2009 KORCE KORCE ZISI HISI AVRAMI FROSINA HACI 22500 M2 T.B 1538 KO-2009 1-13 PA VENDIM

6 11.03.2009 KORCE KORCE SALI BAZELLI ALUSH BAZELLI 21500 M2 T.B 1667;2202 KO-2009 1-13 PA VENDIM

7 11.03.2009 KORCE KORCE GAQI DISHNICA ELI PAPA 13750 M2 TB 3030;2641 KO-2009 1-13 PA VENDIM

9 17.03.2009 KORCE KORCE MEHMET HASAN BARDHOSHI  SHPRESA BARDHOSHI 55000 M2 T.B 3660 KO-2009 1-13 PA VENDIM

11 19.03.2009 KORCE KORCE DHIMITRI LLUKA FUNDO EMIL NIKOLLA FUNDO 219000 M2 T.B 1797 KO-2009 1-13 PA VENDIM

13 19.03.2009 KORCE KORCE PANDITILI NAKOLLI VASILLAQ PANDI NAKOLLI 70000 M2 T.B 3221 KO-2009 1-13 PA VENDIM

32 15.04.2009 KORCE POGRADEC RISTO MARKO MITRE MARKO 7374 M2 T.B 2457 KO-2009 14-32 PA VENDIM

31 09.04.2009 KORCE DEVOLL OLIMBI SEJKO KOSTA IKONOMI 830 M2 TRUALL 3455 KO-2009 14-32 PA VENDIM

27 08.04.2009 KORCE KORCE JOSIF STIKO (LUBONJA) DHIMITRAQ KRISTAQ ALEKO  6090 M2 TRUALL 8564 KO-2009 14-32 PA VENDIM

24 08.04.2009 KORCE KORCE RAPO DOKO HOXHALLI GERALDINA RAPO CACA  96000 M2 T.B,PYLL+6000 M2 TRUALL  3903;2275 KO-2009 14-32 PA VENDIM

23 06.04.2009 KORCE KORCE ELMAZ MYRTEZA RUKAJ AVNI ELMAZ RUKAJ 46700 M2 T.B 2408;2965;3953 KO-2009 14-32 PA VENDIM

22 02.04.2009 KORCE KORCE ISUF ELMAZ LATO STAVRI MUHARREM DINKE 2000 M2 TRUALL 8563 KO-2009 14-32 PA VENDIM

20 31.03.2009 KORCE KORCE ZALO XHELAL MYFTARAGA MUSTAFA MYFTARAGA  124320 M2 T.B,TRUALL,KULLOT 3279 KO-2009 14-32 PA VENDIM

19 31.03.2009 KORCE KORCE ALO HAXHI DERVISHI LULZIME ALO AGOLLI 8500 M2 T.B 1310 KO-2009 14-32 PA VENDIM

18 31.03.2009 KORCE KORCE FEIM SALI DERVISHI LULZIME ALOAGOLLI 52000 M2 T.B 118,937,771,310 KO-2009 14-32 PA VENDIM

17 26.03.2009 KORCE KORCE MEHMET AGOLLI SELMAN AGOLLI 63000 M2 T.B 13,213,903 KO-2009 14-32 PA VENDIM

14 24.03.2009 KORCE KORCE NURI DERVISHI HYSEN DERVISHI 82800 T.B 377,726,412,521 KO-2009 14-32 PA VENDIM

124 30.07.2008 KORCE POGRADEC DEMIR ARIF BASHOLLI DEMIR BASHOLLI 1570 T.B, TRUALL 2547 NR.809,DT.04.02.2009 1570 M2 416 M2,774 M2 17200 M2

NR.88,DT.19.03.2009:SHFUQIZIM I 

V.809,DT.04.02.2009 I 

ZRKKP,QARKU KORCE DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008 121-199

125 30.07.2008 KORCE KORCE FATIME DUSHKU DONIKA MINAROLLI 24000 M2    T.B 2965 NR.749,DT.07.11.2008 24000 M2 24000 M2
NR.4405/4,DT.07.10.2009:SHFUQIZI

M I V.749,DT.07.11.2008 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM

 KO-2008 121-199

126 31.07.2008 KORCE KORCE SABRI GONGO SKENDER GONGO 63600 M2 PYLL 2493 NR.768,DT.22.12.2008 63600 M2 63600 M2 63600 M2 NR.141,DT.14.04.2009  KO-2008 121-199  

127 01.08.2008 KORCE POGRADEC FILLONA LALA DHIMITRA BUKA 7106 M2 TRUALL 2648 NR.727,DT.22.10.2008 3456 M2 3210 M2 246 M2
NR.4453/4,DT.8.01.2009:SHFUQIZI

M I V.727,DT.22.10.2008 DHE 

KTHIM PER RISHQYRTIM 

 KO-2008 121-199

130 04.08.2008 KORCE KORCE GAQI  BARDHO STAVRAQ TAKO 7000 M2 T.B 1310 NR.659,DT.17.09.2008 7000 M2 7000 M2
NR.4144/4,DT.15.09.2009;SHFUQIZI

M I V.659 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-2008 121-199

170 08.09.2008 KORCE POGRADEC CAUSH IBI 6493 M2 TRUALL 1387  KO-2008 121-199 PA VENDIM

177 17.09.2008 KORCE KOLONJE JOSIF MUHAXHIRI GJERGJ KUKE 63065 M2 T.B 159,435,573,557 KO-2008 121-199 PA VENDIM

199 06.10.2008 KORCE KORCE PERIKLI LAKO NATASHA LAKO 7000 M2 T.B 1491 NR.760,DT.17.11.2008 7000 M2 4666 M2
NR.142,DT.14.04.2009:SHFUQIZIM I 

V.760,DT.17.11.2008 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008 121-199

205 08.10.2008 KORCE KORCE SELIM HOXHA GURI HOXHA 18000 M2 T.B, TRUALL 3665 NR.850,DT.04.03.2009 18000 M2 900 M2,3614 M2 3462 M2
NR.464,DT.10.09.2009:SHFUQIZIM I 

V.850,DT.04.03.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  205-236

206 08.10.2008 KORCE DEVOLL SOKRAT CAPI THOMA CAPI 1400 M2 TRUALL, T.B 1187;3804 NR.824,DT.16.02.2009 1000 M2 1000 M2
NR.450,DT.09.09.2009:SHFUQIZIM I 

V.824,DT.16.02.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  205-236

210 10.10.2008 KORCE POGRADEC SOVAN MATO SOTIRAQ MATO 3385 M2 TRUALL 2648 NR.857,DT.10.03.2009 1200 M2+2185 M2 1100 M+1818 M2 467 M2
NR.686, DT.03.11.2009:SHFUQIZIM 

I V.857,DT.10.03.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  205-236

212 14.10.2008 KORCE KORCE GAQI HASTO SHAMIA ALEKSANDER PERGJIKA 8334 M2 T.B 3819 NR.785,DT.22.01.2009 8334 M2 4167 M2 PYLL;4167 M2 T.B  1666 M2 T.B
NR.818,DT.14.12.2009:SHFUQIZIM I 

V.785,DT.22.01.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  205-236

230 27.10.2008 KORCE POGRADEC VANGJEL GJORGO KOPI GJORGO 41961 M2 T.B, TRUALL 2928 NR.887,DT.31.03.2009 41961 M2 55 M2+100 M2+25819 M2  15087 M2
NR.564,DT.16.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.887,DT.31.03.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

V.30-2023-1654(287), dt 26.04.2023 

Gj.AP.j.J.P vendosi lenien ne fuqi te 

V.(669)-173, dt 14.06.2021 te 

Gj.Rr.Pogradec.  

KO-2008  205-236

237 31.10.2008 KORCE KORCE HEBI MAKSUT GOSTIVISHT (METO) ROBERT HAZARKO 10500 M2 T.B,TRUALL 8564 NR.835,DT.23.02.2009 6000 M2 6000 M2
NR.791,DT.07.12.2009:SHFUQIZIM I 

V.835,DT.23.02.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008    237-288

240 31.10.2008 KORCE KORCE HASAN KUPE BASHKIM KUPE 34.5 DY TB 23,903,818 NR.784,DT.20.01.2009 34500 M2 16730 M2 KO-2008    237-288

241 04.11.2008 KORCE KORCE LIGOR TACI ANTON FALO 2500 M2 T.B 3819 NR.803,DT.30.01.2009 2500 M2 2500 M2  

NR.168,DT.27.04.2009:SHFUQIZIM I 

V.168,DT.27.04.2009:SHFUQIZIM I 

V.803,DT.30.01.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008    237-288  

260 11.11.2008 KORCE DEVOLL XHUNI TRAJANI LEONORA GRAZHANI 24000 M2 T.B 3637;3057 NR.874,DT.20.03.2009 24000 M2 24000 M2 KO-2008    237-288

263 12.11.2008 KORCE KORCE HASAN KADILLI FATIME FEZOLLARI 7000 M2 T.B 1310; 3030 NR.882,DT.27.03.2009:MOSNJOHJE PRONESIE  
NR.499,DT.30.09.2009:SHFUQIZIM I 

V.882,DT.27.03.2009, DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008    237-288

270 14.11.2008 KORCE KORCE NIKOLLAQ CIKO ROBERT CIKO 1000 M2 T.B 8562 KO-2008    237-288 PA VENDIM

271 18.11.2008 KORCE KORCE AGUSH AGOLLARI ELMAZ AGOLLARI 11500 M2 T.B 3716 NR.804,DT.30.01.2009

NR.140,DT.10.04.2009:SHFUQIZIM I 

V.804,DT.30.01.2009 DHE KTHIMIN 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008    237-288

286 26.11.2008 KORCE KORCE GAQI  DURO MARTHA SIMO 18228 M2 T.B 3016; 3716 NR.869,DT.18.03.2009 18228 M2 18228 M2 KO-2008    237-288

288 02.12.2008 KORCE POGRADEC VASIL HUNCI ROZA PASKO 6231 M2 T.B 8582 NR.883,DT.27.03.2009 6000 M2 6000 M2
NR.565,DT.16.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.883,DT.27.03.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008    237-288

599 31.12.2008 KORCE KORCE TUSHI KOLECI PETRIKA SHORE 44100 M2 T.B +TRUALL 3790 NR.1020,DT.29.06.2009 44100 M2+1542 M2+42558 M2  30392 M2 1542 M2
NR.689,DT.03.11.2009:SHFUQIZIM I 

V.1020,DT.29.06.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

310 11.12.2008 KORCE KORCE VANGJEL LERA PETRIKA LERA 9200 M2 T.B,TRUALL 3819 NR.968,DT.18.05.2009 9200 M2 9200 M2
NR.641,DT.26.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.968,DT.18.05.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

309 11.12.2008 KORCE KORCE THEODHORAQ KONDAKCI TEODOR KONDAKCI 150700 M2 T.B, TRUALL KO-2008  309-330 PA VENDIM

319 15.12.2008 KORCE DEVOLL QAMIL BRAHO NEKI BRAHO 12723 M2 T.B,TRUALL 1059 NR.852,DT.05.03.2009 12198 M2 7898 M2 NR.563,DT.16.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.852 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM
 KO-2008  309-330

322 15.12.2008 KORCE KORCE PERENT DEMIR SHAGA MITHAT GEGA 115500 M2 T.B 39,523,014 NR.830,DT.19.02.2009 115500 M2 115500 M2
NR.193,DT.05.05.2009:SHFUQIZIM I 

V.830,19.02.2009 DHE KTHIM PER 

RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

323 27.09.2007 KORCE POGRADEC DAUT SULOLLARI FUAT SULOLLARI 225 M2 TRUALL 8582 NR.478,DT.10.06.2008 225 M2 225 M2

NR.2182/3,DT.26.08.2008:SHFUQIZI

M I V.478,10.06.2008 DHE 

ZGJIDHJEN E CESHTJES NE THEMEL 

DUKE VENDOSUR MOSNJOHJEN E 

PRONESISE 

Nr. 9554, 14.12.2010, I cili ka 

vendosur: Shpalljen absolutisht te 

pavlefshem te Vendimit Nr. 2132/3, 

26.03.2008 dhe lenien ne fuqi te 

Vendimit Nr. 478, 10.06.2008.

KO-2008  309-330 Vendimi nuk ka marre forme te prere

KORCE POGRADEC DAUT SULOLLARI FUAT SULOLLARI NR.332,DT.10.01.2008 225 M2 225 M2
NR.335,DT.07.04.2008:SHFUQIZIM I 

V.335 DT.07.04.2008 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

311 11.02.2008 KORCE POGRADEC VANGJEL ANGJO OLLGA BINISHI 426 M2 TRUALL 8581 NR.996,DT.08.06.2009 426 M2 426 M2
NR.03.DT.05.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.996,DT.08.06.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

330 16.12.2008 KORCE KORCE RAMADAN SHKEMBI LULEZIM SHKEMBI 101750 M2 T.B 2716 NR.823,DT.16.02.2009 101750 M2 79659 M2
NR.207,DT.13.05.2009:SHFUQIZIM I 

V.823,DT.16.02.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  309-330

404 24.12.2008 KORCE KOLONJE MIKAIL JORGJI PRODANI 3500 M2 TRUALL 1594,ERSEKE NR.844,DT.27.02.2009 3500 M2 3500 M2 NR.578,DT.20.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.844 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM
 KO-2008  404-466

411 24.12.2008 KORCE POGRADEC KOPI GUSHO LLAZI GUSHO 6010 M2 T.B, TRUALL 3167 NR.936,DT.23.04.2009 6010 M2 6010 M2
NR.19.DT.14.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.936,DT.23.04.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008  404-466

418 29.12.2008 KORCE KORCE THOMA THANAS MIKANI SPIRO MIKANI 42 DY T.B,TRUALL 3157 NR.918,DT.15.04.2009 42000 M2 1800 M2+39200 M2
NR.559,DT.16.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.918,DT.15.04.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008  404-466

459 29.12.2008 KORCE KORCE HURIHAN KODRA FATMIR BELDORTAJA 135000 M2 T.B 3496 KO-2008  404-466 PA VENDIM

462 29.12.2008 KORCE KORCE XHEVADET DEDELLI RTVAN DEDELLI 109000 M2 T.B 1101 NR.1008, 18.06.2009 80480 M2 25000 M2 33910 M2
NR.11,DT.12.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.1008,DT.18.06.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008  404-466

463 29.12.2008 KORCE KORCE GURI MMANO ANESTI MANO 138 M2 TRUALL 8564 KO-2008  404-466 PA VENDIM

466 29.12.2008 KORCE KORCE SULEJMAN FIGIQI QORRI PERPARIM QORRI 28000 M2 TRUALL 8561 KO-2008  404-466 PA VENDIM

508 30.12.2008 KORCE POGRADEC HAUM SHUKE JOVAN SHUKE 2829 M2 T.B 8582 NR.922,DT.17.04.2009 2829 M2 2829 M2
NR.809,08.12.2009:SHFUQIZIM I 

V.922,DT.17.04.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008 508-529

515 30.12.2008 KORCE KORCE PANDORA VANGJO FALLO ANTON  FALLO 6000 M2 T.B 3819 NR.944,DT.28.04.2009 6000 M2 3838 M2
NR.26,DT.14.01.2010:SHFUQIZIM I 

V.944,DT.28.04.2009 DHE KTHIM 

PER RISHQYRTIM

 KO-2008 508-529

521 30.12.2008 KORCE KORCE AHMET ALI BRACE DERVISH BRACE 6075 M2 T.B 2494 NR.1010,DT.22.06.2009 6075 M2 2025 M2 150 M2

NR.541,DT.14.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.1010,DT.22.06.2009 DHE 

KTHIMIN E CESHTJES PER 

RISHQYRTIM

 KO-2008 508-529

524 30.12.2008 KORCE KORCE ALI XHAFERR MULLALLI YLLSON MSKA 45500 M2 T.B+TRUALL 3903;2275 NR.941,DT.27.04.2009 44250 M2 41300 M2
NR.777,DT.25.11.2009:SHFUQIZIM I 

V.941,DT.27.04.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008 508-529

529 30.12.2008 KORCE KORCE RAMIZ IBRAHIM SELANJ SELIM SELANJ 4000 M2 TRUALL 2600 NR.989,DT.29.05.2009 3000 M2 2229 M2 771 M2
NR.539,DT.14.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.989,DT.29.05.2009 DHE KTHIMIN 

E CESHTJES PER RISHQYRTIM

 KO-2008 508-529

502 30.12.2008 KORCE KORCE SABRI ARIF HEKURAN PUPA 5400 M2 TRUALL 2631 KO-2008 502-516 NENI   22

503 30.12.2008 KORCE DEVOLL QAMIL MEKA SELAMI MEKA 170.5 DY T.B BILISHT 3804,1202 KO-2008 502-516 PA VENDIM

504 30.12.2008 KORCE POGRADEC HETEM SEJPULLA ARBEN XHUKELLARI 4662 M2 T.B 3167 KO-2008 502-516 PA VENDIM

506 30.12.2008 KORCE KOLONJE AVNI VRENOZI SKENDER VRENOZI 36380 M2 T.B 3370 KO-2008 502-516 PA VENDIM

507 30.12.2008 KORCE KORCE ABAZ LARTI LUAN LARTI 190 DY T.B 1310 KO-2008 502-516 PA VENDIM

511 30.12.2008 KORCE KORCE XHIM SKENDE SPIRO STERJANAJ 9500 M2 T.B FSHATI DARDHE KO-2008 502-516 PA VENDIM

512 30.12.2008 KORCE POGRADEC JOVAN KRESTE SOTIRAQ KRESTE 31010 M2 T.B 3167 KO-2008 502-516 PA VENDIM

513 30.12.2008 KORCE POGRADEC HASAN RUSHIT RUSHIT LUSHKA 3960.5 M2 ARE 3410 KO-2008 502-516 PA VENDIM

516 30.12.2008 KORCE KORCE IBRAHIM BACE LIRE BACI THELLIMI 23000 M2 T.B 3014; 2902 KO-2008 502-516 PA VENDIM

254 07.11.2008 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE ROBERT PAPI 8113 M2  TRUALL 8562 KO-2008 244- 279 PA VENDIM



264 12.11.2008 KORCE DEVOLL QAZIM MUKA KADRI MUKA 68 DY T.B 3787 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

267 13.11.2008 KORCE KORCE FAZLLI FUOQI ZINET DUMBRAVE 54000 M2 T.B+TRUALL 8564 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

272 20.11.2008 KORCE KORCE IBRAHIM OSMAN THELLIMI(MANKA)  LILJANA RUSTEMI 6000 M2 ARE 8564 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

273 20.11.2008 KORCE DEVOLL SEIT MUSA AJDINLLI SHKELQIM HAJDERILLI 20 DY ARE 3025; 2657 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

276 21.11.2008 KORCE POGRADEC KADRI CELA BENIJE CELA (MUSARAJ)  48783 M2 T.B 1903 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

279 23.11.2008 KORCE POGRADEC SOTIR MISHA ILIA MISHA 1500 M2 TRUALL 3664 KO-2008 244- 279 PA VENDIM

214 14.10.2008 KORCE POGRADEC SHEFKI PENGU ISTREF PENGU 40987 M2 T.B 1959; 3665 KO-2008 214-229 PA VENDIM

215 14.10.2008 KORCE KOLONJE ALIJE KOCIU GEZIM KOCIU 11500 M2 ARE+KULLOTE 1594 KO-2008 214-229 PA VENDIM

218 21.10.2008 KORCE KORCE MITI NENE ARISTOTEL NENE 27130 M2 T.B+TRUALL 8561 KO-2008 214-229 PA VENDIM

- 21.10.2008 KORCE KORCE DHIMITER KERE PETRICKA KERE 9000 M2 T.B+TRUALL FSHATI DARDHE KO-2008 214-229 PA VENDIM

220 22.10.2008 KORCE KORCE VELI DILKA VALTER DILKA 1.231.000 M2 T.B+LIVADH 3221 KO-2008 214-229 PA VENDIM

221 22.10.2008 KORCE KORCE GURI VISI LIGOR VISI 3030 M2 TRUALL 1403 KO-2008 214-229 NENI 22

225 24.10.2008 KORCE KORCE CELANIKE BACI ALI BACI 37000 M2 T.B DHE TRUALL 3803 KO-2008 214-229 PA VENDIM

226 24.10.2008 KORCE POGRADEC MUSTAFA DAKA SADIK DAKA 1100 M2 TRUALL 1903 KO-2008 214-229 PA VENDIM

229 27.10.2008 KORCE POGRADEC HAMIT JACELLI RAMADAN JACELLI 4600 M2 ARE 3047 KO-2008 214-229 PA VENDIM

244 04.11.2008 KORCE KORCE ILDA PULLUQI ILO PULLUQI 4000 M2 ARE+200 M2 TRUALL 3819 KO-2008 244-279 PA VENDIM

1794 01.04.2003 KORCE KORCE IBRAHIM GJONOMADHI FERZILET VELI (MECA) 90 M2 KORCE,QYTET NR.92,DT.02.07.2004 41.6 M2 1736-1806

1792 18.03.2003 KORCE KORCE ALI DHE IBRAHIM BOCE LIMI THELLIMI 7000 M2 KORCE,QYTET NR.63,DT.04.04.2003:MOSNJOHJE  1750 M2 5250 M2 1736-1806

1775 11.03.2002 KORCE KORCE ZENUN ABEDIN DOPELLARI SUAT DOPELLARI 13600 M2 KORCE,QYTET NR.58,DT.12.03.2003 13600 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE 8380 M2   1736-1806

1804 11.02.2004 KORCE KORCE JOVANA MANASTIRLLI AGOLHONIQI MANASTIRLI 133 M2 KORCE,QYTET NR.90,DT.17.06.2004:MOSNJOHJE 78.5 M2  20 M2 34.5 M2 1736-1806

1803 24.12.2003 KORCE KORCE SULEJMAN SALI REFIK SULEJMANAJ MUSTLI 3000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.91,DT.17.06.2004:MOSMIRATIM KERKESE  1736-1806SIPERFAQJA ESHTE TRAJTUAR ME V.1174,DT.17.11.1995 KKKP DHE V.1175,DT.17.11.1995 KKKP

1791 18.03.2003 KORCE KORCE THEODHOR LORA SOTIRAQ LORA 53.1 ME TRUALL KORCE,QYTET NR.64,DT.06.06.2003 53.1 M2 1736-1806

1736 25.09.2000 KORCE KORCE ARISTOTEL SOMARXHI HIRSA SOMARXHI 53.1 M2 KORCE,QYTET NR.21.DT.05.10.2001:MOSMIRATIM KERKESE  1736-1806KJO PRONE ESHTE TRAJTUAR ME V.535,DT.28.10.1994 DHE ME V.293,DT.17.05.2004

1799 05.11.2003 KORCE KORCE NUCI PALLA REFLI PALLA 11290 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.78,DT.07.11..2003:MOSMIRATIM KERKESE  1736-1806 ME V.95,DT.30.10.1998 ESHTE TRAJTUAR KJO PRONE

1798 05.06.2003 KORCE KORCE RESHAT HALIL QAFZEZI PELLUMB QAFEZEZI 572.5 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.76,DT.31.10.2003 572.5 M2 1736-1806

1800 04.12.2003 KORCE KORCE ANASTASI STEFAN MITRO VASIL PANARITI 9000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.82.DT.26.12.20003 4870 M2+850 M2+350 M2+2930 M2  

Nr. 41-2010-3630(2255), 01.10.2010 

te Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur:  Pranimin e pjesshem te 

kerkese padise. Ndryshimin e 

Vendimit Nr. 82, 26.12.2003 te 

1736-1806

1802 10.12.2003 KORCE KORCE DHIMITER KONOPULLI ELI KONOPULLI 405.2 M2 KORCE,QYTET NR.84.DT.16.04.2004 405.2 M2 1736-1806

1787 01.01.2003 KORCE KORCE VASIL PLASA KOSTAQ ZALLEMI KORCE,QYTET 1736-1806 PA VENDIM

1788 10.02.2003 KORCE KORCE HYSEN HALIL CALLO VENETIK CALLO 57.5 DY KORCE,QYTET NR.70,DT.04.07.2003:MOSPRANIM KERKESE  

Nr. 41-2011-2441 (1413), 

03.06.2011 I Gjyk. Rreth. Gjyq. 

Korce, I cili ka vendosur: Pushimin e 

gjykimit te ceshtjes civile me padites 

Gani Çallo, me objekt: Ndryshimi I 

1736-1806 KJO SIPERFAQE ESHTE TRAJTUAR ME V.24,DT.23.08.1996

1796 27.05.2003 KORCE KORCE STEFONAQNIKOLLA FABER NIKO FABER 291.3 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.81,DT.26.12.2003 82.13 M2 82.13 M2

Nr.323, 11.05.2012 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit Nr. 79, 12.01.2012 

te Gjyk. Shk. Pare Korce, qe ka 

vendosur pranimin e pjesshem te 

1736-1806

1795 01.04.2003 KORCE KORCE NEZIR FLOQI ERVEHE FLOQI 3000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.66,DT.06.06.2003 :MOSMIRATIM KERKESE  1736-1806KJO SIPERFAQE ESHTE TRAJTUAR ME V.494,DT.09.09.1994 TE KKKP,BASHKIA KORCE

793 25.09.1996 KORCE KORCE SKA MIRANDA BARCI 9000 M2 TOKE BUJQESORE KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIM JANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

796 25.09.1996 KORCE KORCE SKA NEKI FIDAMI 14500 M2 T.B DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

845 27.09.1996 KORCE KORCE SKA IBRAHIM FIDANI 10500 M2   T.B DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

855 SKA KORCE KORCE SKA VASJA CIKO 3000 M2 T.B DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

856 SKA KORCE KORCE SKA NISI JORGJI SAVJONI 7000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

859 SKA KORCE KORCE SKA JOVAN NAUMI 5000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

882 30.09.1996 KORCE KORCE SKA FERUZE FIDANI 7000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

883 SKA KORCE KORCE SKA SHPERSA FIDANI 3000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

885 SKA KORCE KORCE SKA AFERDITA FIDANI 7000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

892 SKA KORCE KORCE SKA MARIKA NENE 3000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

895 SKA KORCE KORCE SKA MILIKA KOSTA 3000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

896 SKA KORCE KORCE SKA ENGJELLUSHE SULEJMANI  4500 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

906 SKA KORCE KORCE SKA ESTAF FIDANI 3000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

913 SKA KORCE KORCE SKA SKENDER GJANOMDHI 7500 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

915 SKA KORCE KORCE SKA JULIANKALEMI 12000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

916 SKA KORCE KORCE SKA SHPETIM KALEMI 4500 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

925 SKA KORCE KORCE SKA QENAM VEIZI 7500M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

930 30.09.1996 KORCE KORCE SKA LLAZI BICOLLI 11000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

931 SKA KORCE KORCE SKA VANGJUSH BICOLLI 6000 M2 DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

940 SKA KORCE KORCE SKA MINJONA KOCIBELLI 4000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

296 23.04.1998 KORCE KORCE SKA VJOLLCA MUSTAFA 15000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996

957 22.05.1998 KORCE KORCE SKA NUCI SHAMIA 3000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

959 15.06.1998 KORCE KORCE SKA FILLORETA DUCI 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

962 02.07.1998 KORCE KORCE SKA LEFTER KUQALI 1500 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

963 02.07.1998 KORCE KORCE SKA DHIMITRAQ ARIZI(KOSTA)  6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

966 04.08.1998 KORCE KORCE SKA PERPARIMMEHMETI 4000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

969 26.10.1998 KORCE KORCE SKA TATJANA BUZA (CIFLIGU)  4500 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

972 24.12.1998 KORCE KORCE SKA LUMTURI SHAHINASI 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

975 09.03.1999 KORCE KORCE SKA ANASTAS DELI 4000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

981 10.08.1999 KORCE KORCE SKA ADRIANA RAPI 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

982 01.09.1999 KORCE KORCE SKA AFERDITA SPAHIU 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

983 01.09.1999 KORCE KORCE SKA ATHINA PANO 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

984 06.09.1999 KORCE KORCE SKA THOMA KOCO 6000 M2 N.B KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

985 06.09.1999 KORCE KORCE SKA NEVRUZE XHELOLLARI 6000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

986 06.09.1999 KORCE KORCE SKA MIKAELA OPARI 12000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

987 07.09.1999 KORCE KORCE SKA SOTIR PERMETI 2300 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

988 07.09.1999 KORCE KORCE SKA RAMADAN CEZMA 3000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

989 07.09.1999 KORCE KORCE SKA GURALI METELLAI 6000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

990 07.09.1999 KORCE KORCE SKA AGEN METALLA 6000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

991 07.09.1999 KORCE KORCE SKA EQEREM KAPI 3000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

992 08.09.1999 KORCE KORCE SKA VANGJUSH MALEVECI 6000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

993 08.09.1999 KORCE KORCE SKA RESMIE BIXHOKU 3000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

995 08.09.1999 KORCE KORCE SKA LIRIKA NAKO 7000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

996 08.09.1999 KORCE KORC SKA ETHEM RUSTEMI 7500 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

977 08.09.1999 KORCE KORCE SKA NISI SOVANI 7000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

998 08.09.1999 KORCE KORCE SKA IDAJET ISMAILI 22000 M2  KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE



999 08.09.1999 KORCE KORCE SKA FERDINAND RISA 6000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

1000 08.09.1999 KORCE KORCE SKA REFIK CEZMA 9000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

1001 08.09.1999 KORCE KORCE SKA FESTIM BONA 9000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

1002 09.09.1999 KORCE KORCE SKA LLAMBI FOTO 4500 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

1003 09.09.1999 KORCE KORCE SKA ILIA SHESHMINI 3000 M2 KORCE DOSARI ITOKAVE BUJQESORE DHENE NE PERDORIMJANE PAISUR ME AKT-PERDORIMI SI PUNONJES NB NE BAZE TE DEKRETIT 1431,DT.27.03.1996;NUK KA DOKUMENTA PRONESIE NE DOSJE

52 29.01.2007 KORCE POGRADEC NAIM CELA BISHNICE NR.368,DT.05.02.2008 91500 M2 5130 M2 9980 M2 83

52 29.01.2007 KORCE POGRADEC NAIM CELA BISHNICE NR.192,DT.0505.2009:SHFUQIZIM I 

V.690,DT.29.09.2009
83

29.01.2007 KORCE POGRADEC NAIM CELA BISHNICE NR.612,DT.06.06.2008:SHFUQIZIM I 

V.368,DT.05.02.2008

NR.627,DT.26.11.2012:RREZIM 

KERKESE
83

566 27.06.2011 KORCE POGRADEC ARIF MUKOLLARI 8244 M2 CEROVE
NR.408,DT.12.09.2012:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

83

418 15.04.2008 KORCE POGRADEC RAQI SOTIRI SOFIKA TENEQEXHI 23600 M2 KORCE NR.418,DT.15.04.2008 23600 M2 2020 M2 15231 M2 DHE E DR E PARABLERJES  

Nr. 440, 9.11.2011 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Ndryshimin 

e Vendimit Nr. 418, 15.04.2008, 

kthim 2122 m2 dhe rrezim kerkese 

padie per te kthyer edhe sip. 317 

83 Vendimi nuk ka marre forme te prere

15.04.2008 KORCE POGRADEC RAQI SOTIRI SOFIKA TENEQEXHI KORCE NR.1264 DT.15.12.1995 11000 M2 2877 M2 7215 M2 83

593 04.07.2011 KORCE POGRADEC HYSEN DISHNICA VLADIMIR KAVAJA 700 HA DISHNICE NR.26.11.2012:MOSNJOHJE 700 HA 83

336 28.09.2007 KORCE ERSEKE QEMAL XHANO KOZETA SHYTI 540 HA NR.387,DT.11.03.2008:MOSNJOHJE 200.5 HA 339.5 HA 339.5 HA

Gj.Ap.Korçe me V.41, dt 10.12.2019 

ka vendosur Pranimin e pjesshem te 

padise. Anullimin e v.666/2008 dhe 

V.686/2012 duke lene ne fuqi 

V.387/2008.//V.203, dt 02.12.2020 

83

28.09.2007 KORCE ERSEKE QEMAL XHANO KOZETA SHYTI NR.686,DT.07.12.2012:RREZIM KERKESE
Nr. 3559, 5.04.2013, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e kerkese padise.
83 Vendimi nuk ka marre forme te prere

348 18.12.2008 KORCE POGRADEC SELMAN LAMI 3000 M2 BUCIMAS NR.940,DT.27.04.2009 3000 M2 3000 M2 83

18.12.2008 KORCE POGRADEC SELMAN LAMI 3000 M2 BUCIMAS NR.548,DT.15.10.2009:SHFUQIZIM I 

V.940,DT.27.04.2009
  NR.614,DT.26.11.2012:RREZIM 

KERKESE
83

583 17.07.2009 KORCE KORCE QAMIL XHEZAR BERBERI ARBEN BERBERI 1460 M2 NR.970,DT.19.05.2009:MOSNJOHJE 588 M2 872 M2 872 M2 87

17.07.2009 KORCE KORCE QAMIL XHEZAR BERBERI ARBEN BERBERI NR.281,DT.30.11.2007 2028.8 M2 318.8 M2 DHE E DR E PARABLERJES 1293 M2+417 M2NR.215,DT.22.01.2013:DEKLARIMI

N E MUNGESES SE JURIDIKSJONIT
 87

795 15.10.2009 KORCE KORCE MUHARREM PLASA SHKENDIJE PALENA NR.1006,DT.16.06.2009 24 HA  24 HA NR.1013,DT.22.09.2011:PEZULLIM I 

PROCEDIMIT ADMINISTRATIV
 87

15.10.2009 KORCE KORCE MUHARREM PLASA SHKENDIJE PALENA   NR.284,DT.23.01.2013:DEKLARIMI

N E MUNGESES SE JURIDIKSJONIT
 87

778 29.09.2009 KORCE DEVOLL KURTALI LASKA VULLNET SPANO 7500 M2 MIRAS,VIDOHOVE  NR.829,DT.18.02.2009 75000 M2 72000 M2 NR.803,DT.15.09.2011:PEZULLIM I 

PROCESIT ADMINISTRATIV

Vendim nr.41-2019-1745, 

dt.13.05.2019 I Gjykates se Rrethit 

Korce me nr.Prot.5800, 

dt.22.05.2019

87

29.09.2009 KORCE DEVOLL KURTALI LASKA VULLNET SPANO MIRAS,VIDOHOVE NR.283,DT.23.01.2013:DEKLARIMI

N E MUNGESES SE JURIDIKSJONIT 
 87

728 26.08.2013 KORCE DEVOLL SYRJA TAULLA SKENDER POJANI  ORHAN POJANI 500 HA GOLLOMBAC NR.1018,DT.29.06.2009 500 HA 500 HA NR.23.DT.14.01.2013:DEKLARIMIN 

E MUNGESES SE JURIDIKJONIT

V.12123 DT 04.12.2013 KA 

VNEDOSUR REZIMIN E KERKES 

PADISE SI TE PABAZUAR NE PROVA 

DHE LIGJ

87

183 1996 KORCE KORCE AGIM BEJKO ENVER BEJKO 6084 M2 NR.123,DT.18.04.2003 6084 M2 6084 M2
NR.1279,DT.23.09.2013:REFUZIM I 

KERKESES DHE MOSKTHIM I 

PJESEVE TE LIRA

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

5512 DT. 05.05.2014 VENDOSI 

PRANIMIN E KERKESE PADISE, 

NDRYSHIMIN E VENDIMIT 1279 DT. 

23.09.2013 TE AKKP.//V.(417)-146, 

92

447 29.12.2008 KORCE KORCE ZALO YZELLARI HEKURAN YZELLARI KORCE NR.1178,DT.02.09.2013:RREZIM 

KERKESE
 92

86 12.06.2008 KORCE KORCE HUSTO FULLI OLSI MANOSOPI 16500 M2 KORCE NR.433,DT.20.06.2013:RREZIM 

KERKESE
 92

267 23.12.2005 KORCE DEVOLL NJAZI MERKULASI MUHARREM MULLA 26500 M2 BITINCE NR.172,DT.28.08.2007 26500 M2 3500 M2 92 VENDIMI FOTOKOPJE DHE NUK KA MARE FORME TE PRERE

267 22.04.1996 KORCE KORCE BAJRAM DERSNIKU HASAN DUMBROVA 13500 M2 KORCE NR.554,DT.28.07.2008:MOSNJOHJE PRONESIE  92

52 05.05.2009 KORCE BILISHT HILMI LLZHURI DASHAMIR LLZHURI 3002 M2 DEVOLL  NR.883,DT.20.06.2013:MOSNJOHJE 

PRONESIE
 92

05.05.2009 KORCE BILISHT HILMI LLZHURI 3002 M2 DEVOLL   
NR.397,DT.03.04.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

 92

497 29.12.2008 KORCE BILISHT KOLI KOLACI 3865 M2 VITHKUQ NR.20,DT.14.03.2003 3865 M2 3865 M2
NR.397,DT.03.04.2013:RREZIM 

KERKESE DHE MOSNJOHJE 

PRONESIE

Nr. 772, 24.01.2014 ka vendosur: 

Anullimin e pjesshem te Vendimit 

397, njohjen 72.571 m2, kthimin 

31.580 m2, kompensimin 40 266 m2, 

anullimin e Vendimit 807, 

92 Vendimi nuk ka marre forme te prere

1182 29.03.2004 KORCE POGRADEC NR.539,DT.25.07.2008:MOSNJOHJE 214000 M2  92

7 11.06.2008 KORCE POGRADEC TUSHEMISHT NR.694,DT.01.10.2008 252 M2 53 M2 199 M2 NR.623,DT.21.10.2009:LENIEN NE 

FUQI TE V.694,DT.01.10.2008
 92

368 23.12.2008 KORCE POGRADEC ALI MALELLARI MRSEL MALELLARI 6995 M2;960 M2;4500 M2 BUCIMAS NR.856,DT.09.03.2009 6879 M2 6166 M2 713 M2 92

555 30.12.2008 KORCE POGRADEC 3000 M2 ARE BELORTA 519-565 PA VENDIM

556 30.12.2008 KORCE POGRADEC XHEVAT TORELLI NEVZAT TORELLI 38700 M2 MIRAS 519-565

557 30.12.2008 KORCE POGRADEC DEMIRALI BOCI KUJTIM BOCI 4450 M2+9000 M2+3000 M2+4000 M2+3000 M2  HUDENISHT  519-565

559 30.12.2008 KORCE POGRADEC VANGJEL ILO GJERGJI ILO 1344 M2 UDENISHT POGRADEC 519-565

561 30.12.2008 KORCE POGRADEC NAZAR MUHMULLARI 12950 M2 T.B+12299 M2 PYLL  BUCIMAS 519-565

560 30.12.2008 KORCE POGRADEC STEFAN ILO GJERGJI ILO 2888 M2+15888 M2+13000 M2  UDENISHT 519-565

564 30.12.2008 KORCE POGRADEC ADEM HAJDARI SHPETIM MALELLARI 924 M2+7700 M2+15400 M2+3000 M2+570 M2   519-565

565 30.12.2008 KORCE POGRADEC SABRI BARDHI PETRIT BARDHI 67925 M2 PETRUSHE 519-565

157 25.08.2008 KORCE POGRADEC SPIRO ANUJELE IRINI NANUSHI 827 M2 +1329 M2 141-167

156 19.08.2008 KORCE DEVOLL NIKO NAUMI 49 DY HACISHT 141-167

167 08.09.2008 KORCE KORCE HYSNI ISUFI ROBERT XHEVDET KTHIM I SIPERFAQEVE TE LIRA  141-167 NENI 22

70 06.07.2005 KORCE KORCE NEVRUZ METUSHI NR.42,DT.08.12.2005 5000 M2 5000 M2 60-78

69 30.06.2005 KORCE KORCE GAVRIL PEPO ANGJELI PEPO 6300 M2 NR.25,DT.30.09.2005 6300 M2 6300 M2 60-78

68 30.06.2005 KORCE KORCE VANGJEL DIMORELI EKATERINA  PEPA 23324 M2 NR.35,DT.04.11.2005 23324 M2 23324 M2 60-78

67 01.07.2005 KORCE KORCE DONIKA DIMARLI ANGJELI PEPA 3000 M2 NR.36,DT.04.11.2005 3000 M2+8064 M2 11064 M2 60-78

66 30.06.2005 KORCE KORCE FEIM YMERI LINKA SADE T.B 34250 M2 DVARAN NR.74,DT.01.03.2006 34250 M2 12250 M2 22000 M2 60-78

65 30.06.2005 KORCE KORCE BAKI HYSELLARI RAMADAN HYSELLARI NR.46,DT.08.12.2005:MOSNJOHJE 378 M2 2892 M2 2892 M2 60-78

65 30.06.2005 KORCE KORCE BAKU HYSELLARI RAMADAN HYSELLARI NR.96,DT.17.05.2006:SHFUQIZIM I V.46 60-78

30.06.2005 KORCE KORCE BAKI HYSELLARI RAMADAN HYSELLARI NR.125,DT.23.06.2006 3270 M2 3270 M2 60-78

64 29.06.2005 KORCE KORCE VASILIEOS KONDES NR.6,DT.05.08.2005:MOSNJOHJE PRONESIE TE 12 

DY
  60-78

29.06.2005 KORCE KORCE VASILIEOS KONDES NR.355,DT.09.10.2007:MOSPRANIM KERKESE  60-78

60 20.06.2005 KORCE POGRADEC QEMAL BERBERI TRUALL 2385 M2 BUCIMAS NR.57,DT.27.01.2006 2385 M2 2385 M2 60-78

20.06.2005 KORCE POGRADEC QEMAL BERBERI NR.362,DT.14.10.2007:LENIEN NE FUQI TE V.57  60-78

62 02.09.2005 KORCE DRENOVE KOMUNITETI MYSLIMAN DASHAMIR QIRAXHI TRUALL 570 M2 RAVONIK NR.77,DT.01.03.2006 307 M2 1120 M2 1950 M2 60-78

02.09.2005 KORCE DRENOVE KOMUNITETI MYSLIMAN DASHAMIR QIRAXHI NR.130,DT.31.052006:LENIEN NE FUQI TE 

V.77,DT.01.03.2006
  60-78

77 02.05.2005 KORCE KORCE MIHALLAQ MANASTIRLI VASILLAQ KALACI NR.160,DT.07.07.2006:LENIEN NE FUQI TE V.53  60-78

02.05.2005 KORCE KORCE MIHALLAQ MANASTIRLI VASILLAQ KALACI NR.86,DT.27.03.2006:REFUZIM KERKESE PER 

212.87 M2
  60-78

74 19.07.2005 KORCE KORCE MITI LUAKU NR.70,DT.17.12.2006:MOSNJOHJE TE 900 M2  60-78

73 18.07.2007 KORCE KORCE MEFAILL DUSHLLARI HODO SELKO TRUALL 2220 M2 POGRAD NR.33,DT.14.10.2005 2220 M2 2220 M2 60-78

72 11.07.2005 KORCE KORCE EFTALI SHYLKA 3 E 1/2 ORMAN NR.13,DT.19.08.2005 3 E 1/2 DY 3 E 1/2 DY 60-78

47 13.06.2005 KORCE KORCE REFAT BERBERI SYRJA BERBERI 1430 M2 NR.17,DT.01.09.2005 1430 M2 1430 M2 46-63

48 13.06.2005 KORCE KORCE REFAT BERBERI SYRJA BERBERI NR.64,DT.15.02.2006:MOSNJOHJE TE 520 M2  46-63

1608 21.01.1997 KORCE KORCE MIHAL ZAVALAN 7749 M2 NR.37,DT.04.11.2005:MOSNJOHJE 7749 M2  

Nr. 258, 17.06.2010 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit Nr. 653, 15.03.2010 

te Gjyk. Shk. Pare Korce, I cili ka 

vendosur: Pushimin e gjykimit te 

46-63 Vendimi nuk ka marre forme te prere

50 16.06.2005 KORCE KORCE VASFI HOXHALLARI ENVER HOXHALLARI 3840 M2 NR.31,DT.14.10.2005:MOSNJOHJE 900 M2 3840 M2 3840 M2

Nr. 41-2012-3204 (1848), 

03.07.2012 I Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, 

I cili ka vendosur: Rrezimin e kerkese 

padise.

46-63

16.06.2005 KORCE KORCE VASIFI HOXHALLARI ENVER HOXHALLARI NR.257,DT.18.09.2007:LENIEN NE FUQI TE 

V.31,DT.14.10.2005
  46-63

53 15.05.2002 KORCE KORCE HYSEN MEMO AUREL MEMO NR.24,DT.30.09.2005 10650 M2 10650 M2 46-63

15.05.2002 KORCE KORCE HYSEN MEMO AUREL MEMO NR.3,DT.25.07.2003 4546 M2 3200 M2 1346 M2 46-63

54 27.06.2005 KORCE KORCE KRISTO POPLLO TOKE ARE HOCISHT NR.43,DT.08.12.2005:MOSMIRATIM KERKESE  46-63

55 21.06.2005 KORCE BILISHT HYSEN ZACLLI 1000 M2 VRANISHT PROGER  NR.26,DT.30.09.2005 1000 M2 360 M2 453 M2 46-63

57 29.06.2005 KORCE HYSEN ZACLLI NR.39,DT.04.11.2005:MOSNJOHJE TE 436.5 M2 

TOKE DJERRE 30 DY+5 DY LIVADHE
   46-63

59 29.06.2005 KORCE SABRI ALI BEKTASH QYLAFI NR.59,DT.30.01.2006:MOSNJOHJE 230 M2  46-63

29.06.2005 KORCE SABRI ALI BEKTASH QYLAFI NR.123,DT.24.05.2006:LENIEN NE FUQI TE 

V.59,DT.30.01.2006
  46-63

51 16.06.2005 KORCE KORCE BEQIR PALLA 4750 M2 NR.30,DT.14.10.2005:MOSNJOHJE TE 4750 M2  46-63



16.06.2005 KORCE KORCE BEQIR PALLA NR.116,DT.24.05.2006:LENIENNE FUQI TE 

V.30,DT.14.10.2005
  46-63

46 13.06.2005 KORCE KORCE VDULLA GJONI 848 M2 MACURISHT NR.72,DT.01.03.2006:MOSNJOHJE TE 848 M2  46-63

22 1997 KORCE BILISHT NUREDIN MEMOLLI 800 M2 SINICE NR.7,DT.11.09.1997 800 M2 DOSJE PA DOSAR

25 1997 KORCE BUCISHT RAPO HALIMI PYLL ECMENIK NR.14.DT.09.10.1998 15 DY 15 DY DOSJE PA DOSAR

26 1997 KORCE BILISHT ESAT BEGOLLI PYLL MEUKULAS NR.3,DT.16.12.1998 4550 M2 DOSJE PA DOSAR

1997 KORCE BILISHT ESAT BEGOLLI PYLL MEUKULAS NR.6,DT.31.03.1999 7884 M2 DOSJE PA DOSAR

27 1998 KORCE BILISHT TAHIR NEXHIP AGO PYLL,LIVADH,KULLOTA BILISHT   NR.11,DT.09.08.1998 14000 M2+2153 M2 DOSJE PA DOSAR

1998 KORCE BILISHT TAHIR NEXHIP AGO PYLL,LIVADH,KULLOTA BILISHT NR.106,DT.28.07.1995 1375 M2 351 M2+653 M2 1303.5 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER DEPON D  DOSJE PA DOSAR

28 1998 KORCE BILISHT TAHIR LLUKA ISMETE SPAHO PYJE,KULLOTE BITRICE NR.09,DT.30.03.1998 3000 M2 DOSJE PA DOSAR

- SKA KORCE KORCE YLIE SPIROLLARI NR.550,DT.11.09.1996 1600 M2 1600 M2

Nr. 258, 17.06.2010 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit Nr. 653, 15.03.2010 

te Gjyk. Shk. Pare Korce, I cili ka 

vendosur: Pushimin e gjykimit te 

DOSJE PA DOSAR VENDIMI FOTOKOPJE

205 1996 KORCE BILISHT HALIM QELEPIRI 6000M2 NR.25,DT.19.01.2000 1420 M2 DJE NENI 14/C PER 310 M2 DOSJE PA DOSAR

200 1996 KORCE BILISHT KOSTA VASIL TEREZI GJERGJI TEREZI BILISHT NR.53,DT.12.09.2000:MOSMIRATIM KERKESE  DOSJE PA DOSAR

194 1996 KORCE BILISHT XHEVAT SHANOLLI GRACE NR.94,DT.08.04.1997 9082 M2 9082 M2 DOSJE PA DOSAR

198 1996 KORCE BILISHT POLIKSENI BARBACI NASTAZI PERPAM QYTEZE NR.196,DT.29.06.1998 57430 M2 57430 M2 DOSJE PA DOSAR

199 1996 KORCE BILISHT NASTASI PAPADHAMI 13133 M2 NR.99,DT.14.04.1997 9133 M2 9133 M2+678 M2 DOSJE PA DOSAR

208 1996 KORCE BILISHT HAMIT DAUT GEGOLLI VRAMSH NR.98,DT.14.04.1997 64500M2 64500 M2 DOSJE PA DOSAR

193 1996 KORCE BILISHT QAZIM SULI BILISHT NR.199,DT.09.07.1998 20500 M2 20500 M2 DOSJE PA DOSAR

191 1996 KORCE BILISHT PAMONDA CILI HOCISHT NR.30.DT.17.01.1996:MOSNJOHJE  130 M2 192 M2 DOSJE PA DOSAR

1996 KORCE BILISHT PAMONDA CILI HOCISHT NR.200,DT.09.07.1998 36000 M2 36000 M2 DOSJE PA DOSAR

192 1996 KORCE BILISHT HAMIT SPAHO SKENDER SPAHO BAKAN NR.95,DT.08.04.1997 16464 M2 16464 M2 DOSJE PA DOSAR

195 1996 KORCE BILISHT HYSEN QERIM MYRTA TOKE BUJQESORE BRACAN NR.198,DT.09.07.1998 73000 M2 73000 M2 DOSJE PA DOSAR

196 1996 KORCE BILISHT NJAZI VELSHANI HYTBI KULLA TRESENIK NR.210,DT.08.12.1998 258.000 M2 258.000 M2 DOSJE PA DOSAR

197 1997 KORCE BILISHT GAZI LUNDROKU KAPSHTICE NR.214,DT.04.08.1995 936.230 M2 200 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT GAZI LUNDROKU KAPSHTICE NR.93,DT.08.04.1997 19800 M2 19800 M2 DOSJE PA DOSAR

201 1996 KORCE BILISHT SAMI MUHARREM BITINCE NR.166, DT.25.09.1997 19000 M2 19000 M2 DOSJE PA DOSAR

202 1996 KORCE BILISHT KOSTE LAKRARI KOCI LAKRARI PROGER NR.95,DT.14.02.1996 150 M2 +600 M2=50 M2 600 M2 DOSJE PA DOSAR

203 1996 KORCE MACUNISHT  ISTREF MUSA ZUMI MUSA MACUNISHT NR.7,DT.02.03.1999 46525 M2-30450 M2 16075 M2 DOSJE PA DOSAR

204 1996 KORCE HOCISHT LLAMBI LALI GRIGOR STOJE TOKE BUJQESORE HOCISHT NR.18.DT.21.11.1996 14000 M2 14000 M2 DOSJE PA DOSAR

207 SKA KORCE BILISHT BARDHYL HOLLI TOKE BUJQESORE FSHATI PALASKE,BILISHT  NR.52,DT.12.09.2005:MOSMIRATIM KERKESE  DOSJE PA DOSAR

13 1996 KORCE BILISHT SAKO CEKO THOMA CEKO PROGER NR.27,DT.08.01.1997 1500 M2 1500 M2 DOSJE PA DOSAR

16 1996 KORCE BILISHT REFAT SALI VEPRORE NR.206,DT.26.07.1995 393 M2 110 M2 283 M2 DOSJE PA DOSAR

16 1996 KORCE BILISHT REFAT SALI VEPRORE NR.36,DT.16.01.1997 30107 M2 30107 M2 DOSJE PA DOSAR

14 1996 KORCE BILISHT JOSIF KALLCO HOCISHT NR.07,DT.13.01.1995 2379 M2+145 M2+362 M2  290 M2 E DR E PARABLERJES PER 20 M2 DHE KOMP=262 M2  DOSJE PA DOSAR VENDIMI FOTOKOPJE

KORCE BILISHT JOSIF KALLCO HOCISHT NR.40,DT.15.01.1997 88000 M2 88000 M2 DOSJE PA DOSAR

19 1996 KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI QAMIL HONELLI TOKE BUJQESORE ARZE NR.156,DT.16.01.1997 13000 M2 11990 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI QAMIL HONELLI NR.391,DT.15.12.1995 60 M2+10 M2+1200 M2 60 M2 1210 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT RAMADAN HONELLI QAMIL HONELLI NR.391,DT.15.12.1995 32 M2+220 M2+160 M2 196 M2 DHE NENI 12 PER 24 M2  DOSJE PA DOSAR

18 1996 KORCE BILISHT SAM BYLYKBASHI BEQIR BYLYKBASHI 13666 M2 VRANISHT  NR.31.DT.15.01.1997 13666 M2 13666 M2 DOSJE PA DOSAR VENDIMI PAPLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR

20 1996 KORCE BILISHT NEVRUZ SUBASHI VISHONICE NR.32,DT.1997 42820 M2 42820 M2 DOSJE PA DOSAR

14 1996 KORCE BILISHT KICO FILO 3.125 DY VERNIK NR.26,DT.13.01.1997 3.125 DY 3.125 DY DOSJE PA DOSAR VENDIMI PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR

15 1996 KORCE BILISHT ISLAM ASLLAN MYRTE 500 M2 BRACAN NR.67,DT.31.01.1996 500 M2 500 M2 DOSJE PA DOSAR VENDIMI PA PLAN-VENDOSJE BASHKELIDHUR

1996 KORCE BILISHT ISLAM ASLLAN MYRTE BRACAN NR.30,DT.15.01.1997 39110 M2 39110 M2 DOSJE PA DOSAR

11 1996 KORCE BILISHT ISMAIL AZO 2000 M2 MACUNISHT NR.51,DT.04.09.1997 2000 M2 2000 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT ISMAIL AZO MANCUNISHT NR.144,DT.04.09.1997 13000 M2 13000 M2 DOSJE PA DOSAR

12 1996 KORCE BILISHT HYSEN CAKSHURI PALASKE NR.143,DT.04.09.1997 90000 M2 90000 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT HYSEN CAKSHURI NR.239,DT.20.08.1996 1000 M2 +12000 M2 2700 M2 300 M2 DOSJE PA DOSAR

46 1996 KORCE BILISHT SELIM LEUGU SELIM SHEGA 5600 M2 TRUALL BILISHT NR.03,DT.29.01.1999 5600 M2 11200 M2 5600 M2 DOSJE PA DOSAR

45 1996 KORCE BILISHT SKENDER DERVISHI 3500 M2  BILISHT NR.24,DT.31.05.2000:MOSMIRATIM KERKESE  DOSJE PA DOSAR

44 1996 KORCE BILISHT GURASH KELOLLI CAUJAN NR.02,DT.05.04.1996 3175 M2 E DR E PARABLERJES SE OBJEKTEVE  DOSJE PA DOSAR

43 1996 KORCE BILISHT ISMAIL SHERGU NR.02,DT.25.02.1997 11000 M2+1500 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT ISMAIL SHERGU NR.226,DT.15.08.1995 4000 M2 684 M2 1230 M2; DETYRMI I PAGESES SE QERASE OSE E DR E PARABLERJES PER 75 M2  DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT ISMAIL SHERGU NR.135,DT.15.07.1997 159600 M2 159600 M2 DOSJE PA DOSAR

38 1996 KORCE BILISHT GURE BAJRAKTARI 10000 M2 NR.208, DT.08.12.1998 10000 M2 9880 M2 DOSJE PA DOSAR

39 1996 KORCE BILISHT QAMIL SAHACI (XHAXHI) NR.19.DT.04.12.1996 30000 M2 30000 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT QAMILSAHACI (XHAXHI) NR.102,DT.20.07.1995 530 M2+300 M2+3000 M2   830 M2 DHE E DR E PARABLERJES PER 2850 M2  DOSJE PA DOSAR

40 1996 KORCE BILISHT TONIKA LAKRORI PROGER NR.177,DT.17.03.1998 8000 M2 6350 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT TONIKA LAKRORI PROGER NR.53,DT.05.12.1997 550 M2+1100 M2 550 M2+390 M2 NENI 12PER 695 M2 DOSJE PA DOSAR

41 1996 KORCE BILISHT HASAN HOXHA NR.117,DT.21.01.1997 80000 M2 65308 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT HASAN HOXHA NR.85,DT.22.02.1995 725 M2 725 M2 DOSJE PA DOSAR

39 SKA KORCE BILISHT PERPARIM TARE NIKOLICE NR.206,DT.08.12.1998 89 DY 89 DY DOSJE PA DOSAR

42 1996 KORCE BILISHT TEKI HOXHA 75500 M2 NR.149,DT.12.09.1997 75500 M2 75500 M2 DOSJE PA DOSAR

KORCE BILISHT TRKI HOXHA NR.34,DT.14.06.2000 15 DY 7500 M2 DOSJE PA DOSAR

847 1997 KORCE BILISHT MUHARREM KOLLCAKU KIMET KOLLCINAKU MIRAS NR.46,DT.19.08.1997 288 M2+500 M2 320 M2 172 M2 DHE NENI 12 PER 180 M2  DOSJE PA DOSAR

853 1998 KORCE BILISHT XHAMIJA BILISHT 1850 M2 BILISHT NR.67,DT.14.05.1998 1850 M2 220 M2 660 M2 DOSJE PA DOSAR

43 1997 KORCE BILISHT QANI PILURI FATIME CANI BILISHT NR.40,DT.06.06.1997 192 M2 192 M2 DOSJE PA DOSAR

855 SKA KORCE BILISHT HYSNI SHEHU BILISHT NR.73,DT.18.08.1998 3250 M2+475 M2 380 M2 3345 M2 DOSJE PA DOSAR

854 SKA KORCE BILISHT SNAI MULLA TOKE BUJQESORE BILISHT NR.82,DT.09.10.1998 MOSMIRATIM KERKESE DOSJE PA DOSAR

848 1997 KORCE BILISHT ZENEL MUCNA TRUALL BILISHT NR.43,DT.09.07.1997 48 M2+187 M2 25 M2 E DR E PARABLERJES 110 M2 DHE NENI 12 PER 100 M2  DOSJE PA DOSAR

852 1997 KORCE BILISHT JAKUP TARIRI XHEMAL HAMETLLARI MEKULAS NR.54,DT.09.12.1997 1012 M2 652 M2 KOMP NENATYRE TE 360 M2  DOSJE PA DOSAR

851 1997 KORCE BILISHT QAMIL FEMI MEKA BILISHT NR.53,DT.30.09.1997 1950 M2 1950 M2 DOSJE PA DOSAR

850 1996 KORCE BILISHT HALIT QOSI BILISHT NR.48,DT.27.08.1997 1700 M2 1400 M2 NENI 12 PER 300 M2 DOSJE PA DOSAR

849 1997 KORCE BILISHT RIZA MUKA ALIJE MUKA TRUALL BILISHT NR.45,DT.13.08.1997 700 M2 700 M2 DOSJE PA DOSAR

846 1997 KORCE BILISHT EMIN HYQMET GUIPI MIRAS NR.39,DT.05.06.1997 1500 M2 1500 M2 DOSJE PA DOSAR

845 1997 KORCE BILISHT VAKEFI MENKULASI 500 M2 TRUALL MIRAS NR.37,DT.21.05.1997 500 M2 400 M2 100 M2 DOSJE PA DOSAR

844 1997 KORCE BILISHT VASIL OGRAM OLLGA OGROM TRUALL ZICISHT NR.36,DT.16.05.1997 200 M2 200 M2 DOSJE PA DOSAR

842 1997 KORCE BILISHT ALI VELESHARI CIPAN NR.99,DT.11.05.1999 500 M2 130 M2 DOSJE PA DOSAR

841 1997 KORCE BILISHT ADEM SHURDHA ADEM SHURDHA 1100 M2  NR.27,DT.03.03.1997 1100 M2 600 M2 DOSJE PA DOSAR



788 1996 KORCE BILISHT LATIF DEMIR JAZEXHIU VERLEN NR.101,DT.06.07.1999 800 M2+195 M2 995 M2 DOSJE PA DOSAR

789 1996 KORCE BILISHT DASHAMIR BESHI BILISHT NR.203,DT.1996 1722 M2 425 M2 1297 M2 DOSJE PA DOSAR

790 1996 KORCE BILISHT IDRIZ ISAKU BILISHT NR.204,DT.11.07.1996 24 M2 24 M2 22 M2 DOSJE PA DOSAR

791 1996 KORCE BILISHT SELAMI DEMIRI AISHE PERANA TRUALL TRESTEURE NR.57,DT.20.01.1998 4500 M2 140 M2 280 M2 DOSJE PA DOSAR

781 1996 KORCE BILISHT QEMAL HYSEN MUSA TRUALL MACURISHT NR.5,DT.14.01.1996 220 M2+200 M2+50 M2+300 M2+360 M2 56 M2 550 M2+220 M2 DOSJE PA DOSAR

795 1996 KORCE BILISHT FATMIR TARE BILISHT NR.232,DT.14.08.1996 7000 M2 7000 M2 DOSJE PA DOSAR

781 1996 KORCE BILISHT QEMAL HYSEN MUSA 220 M2+200 M2+50 M2+300 M2+360 M2+550 M2 BILISHT NR.5,DT.14.01.1996 220 M2+200 M2+50 M2+300 M2+360 M2  550 M2 DOSJE PA DOSAR

795 1996 KORCE BILISHT FATMIR TARE 7000 M2 NR.232,DT.14.08.1996 7000 M2 7000 M2 DOSJE PA DOSAR

782 1996 KORCE BILISHT NDONO VERNIKU TREFKO DIMO BILISHT NR.18,DT.03.02.1997 300 M2 300 M2 DOSJE PA DOSAR

783 1996 KORCE BILISHT QERIM SELA GEZIM PERANA TRESTENE NR.58,DT.21.01.1998 4500 M2 1150 M2;NENI 12 PER S=1570 M2 300 M2 DOSJE PA DOSAR

785 1996 KORCE BILISHT VELI XHEKO POLOSKE ARIS XHEKA TRUALL NR.334,DT.19.06.1996 300 M2 DHE NENI 12 PER S=300 M2  DOSJE PA DOSAR

794 1996 KORCE BILISHT ABEDIN OSMAN TRUALL POLOSKE NR.55,DT.09.12.1997 806 M2 NENI 12 PER S=172 M2 634 M2 DOSJE PA DOSAR

787 1996 KORCE BILISHT SELMAN HOXHA IVZI HOXHA TRUALL PROGER NR.10,DT.23.01.1997 1402 M2 NENI 12 PER 1402 M2 DOSJE PA DOSAR

784 1996 KORCE BILISHT DERVISH ZHULI ILMI XHULI TRUALL NIKOLICE NR.111,DT.08.11.1999 1000 M2 1000 M2 DOSJE PA DOSAR

786 1996 KORCE BILISHT FEVRI ARI TRUALL PROGER NR.209,DT.11.07.1996 3000 M2 785 M2  DHE NENI 12 PER S=650 M2  DOSJE PA DOSAR

792 1996 KORCE BILISHT QAMIL NASTURI TRUALL PROGER NR.66,DT.14.05.1998 175 M2 175 M2 DOSJE PA DOSAR

793 1996 KORCE BILISHT HAJDAR NASTUMI 210 M2 NR.65,DT.14.05.1998 210 M2 210 M2 DOSJE PA DOSAR

1303 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL +KISHA +VARREZAT 9006 M2  ZVIRINE NR.1436,DT.01.08.1997 9006 M2 9006 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN ILIAS+TRUALL 9800 M2  ZVIRINE NR.1437,DT.01.08.1997 9800 M2 9800 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN E PREMTES +TRUALL 310 M2  ZVIRINE NR.1438,DT.01.08.1997 3100 M2 3100 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN NIKOLES +TRUALL 1120 M2 VELITERNE NR.1439,DT.01.08.1997 1120 M2 1120 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SATRIVACIT +TRUALLI 2570 M2  SOVJAN NR.1440,DT.01.08.1997 2570 M2 2570 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 1200 M2 NOVOSELE NR.1441,DT.01.08.1997 1200 M2 1200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 96 M2 SOVJAN NR.1442,DT.01.08.1997 96 M2 96 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARIES +TRUALL 600 M2  SOVJAN NR.1443,DT.01.08.1997 360 M2 360 M2 KISHAT FSHAT SIPERFAQJA 240 M2 ESHTE JASHT VIJES SE VERDHE

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT  +TRUALL 2500 M2  SOVJAN NR.1444,DT.01.08.1997 2500 M2 1332 M2 1168 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN KOLIT +TRUALL 3000 M2  MALIQ NR.1590,DT.10.03.2000 KISHAT FSHAT

1304 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE SHQIPTARE DIOQEZA KORCE TRUALL+KISHA E SHEN E PREMTE +3000 M2 POLENE NR.1301,DT.06.12.1996 3000 M2 3000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL+KISHA E SHEN  KRISTOFORIT 7000 M2 POLENE  NR.1302,DT.06.12.1996 7000 M2 7000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN TRIALLES+TRUALL 300 M2 POLENE NR.1303,DT.06.12.1996 300 M2 300 M2 KISHAT FSHAT

1305 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 50 M2 KAMENICE NR.98,DT.26.09.2003 50 M2 50 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL+LIVADH 6500 M2 NR.100,DT.03.10.2003 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA JEFDHENES 440 M2 NR.101,DT.03.10.2003 440 M2 440 M2 KISHAT FSHAT

1307 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE DIOQEZA KORCEKISHA NE FSHATRA TE NDRYSHEM ME SIP TE PERGJITHESHME 790 M2MARJANOPAR+DUSHAT+LAVDAROPAR+GORE-OPAR KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE SKA POPCISHT;KUCAKU;STRATOBERDE;DARDHE  PA VENDIM KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENKOLLIT+TEROVE+TRUALL 7500 M2  TEROVE  NR.942,DT.19.01.1996 7500 M2 7500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA  E SHEN KOSTANDINIT TEROVE 95 M2  TEROVE NR.1332,DT.10.01.1997 95 M2 95 M2 KISHAT FSHAT

1305 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA AUTOQEFALE ORTODOKSE  DIOQEZA KORCE KISHA E SHENKOLLIT BARC 8300 M2  BARC NR.1552,DT.14.05.1999 8300 M2 8300 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN E PREMTES 600 M2  DISHNICE NR.1553,DT.14.05.1999 600 M2 238 M2 362 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA VORREZA 3900 M2 DISHNICE NR.1554,DT.14.04.1999 3900 M2 3900 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISH+TRUALL 493 M2 DISHNICE NR.1555,DT.14.05.1999 493 M2 493 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 50 M2 DISHNICE NR.1556,DT.14.05.1999 50 M2 30 M2 20 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MITRIT 300 M2 DISHNICE NR.1557,DT.14.05.1999 300 M2 125 M2 175 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHE+TRUALL 2000 M2 SHAMOLL NR.1562,DT.29.05.1999 2000 M2 730 M2 1270 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THOMAIT 2000 M2  CIFLIG NR.1563,DT.28.05.1999 2000 M2 1005 M2 995 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARIES 2000 M2  PORODINE NR.1564,DT.04.06.1999 2000 M2 2000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHAE SHEN MARENES 1000 M2  DISHNICE NR.1565,DT.04.06.1999 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MHILLIT 1800 M2  DISHNICE NR.1569,DT.24.08.1999 1800 M2 1800 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENKOLLIT 1000 M2  NR.1591,DT.10.03.2000 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THEODHORIT 1300 M2  NR.1570,DT.24.08.1999 1300 M2 1300 M2 KISHAT FSHAT

1309 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA +TRUALL 1400 M2 LIQENAS NR.1286,DT.20.11.1996 1400 M2 969 M2 283 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA TRUALL 956 M2 GORICE E MADHE  NR.1287,DT.20.11.1996 956 M2 956 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA +TRUALL 3114 M2 GORICE E MADHE  NR.1288,DT.20.11.1996 3114 M2 3114 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA +TRUALL 200 M2 ZAROSHKE NR.1289,DT.02.11.1996 200 M2 106 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA+TRUALL 11130 M2 ZAROSHKE NR.1290,DT.20.11.1996 8417 M2 8517 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MERISE 700 M2 CERJE NR.1291,DT.20.11.1996 700 M2 379 M2 321 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHE+TRUALL 600 M2 DYELLAS NR.1292,DT.20.11.1996 600 M2 600 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENMITRIT 2399 M2  BEZHMISHT NR.1293,DT.20.11.1996 2399 M2 1728 M2 671 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARISE 1740 M2  BEZMISHT NR.1294,DT.20.11.1996 1740 M2 1740 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA +TRUALL 200 M2 LAJTHIZE NR.1295,DT.20.11.1996 200 M2 2000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHE+TRUALL 1800 M2 GULLOMBOC NR.1296,DT.20.11.1996 1800 M2 1362 M2 438 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHE+TRUALL 5692 M2 GORICEE VOGEL NR.1297,DT.20.11.1996 5692 M2 4668 M2 E DR E PARABLERJES 1024 M2 KISHAT FSHAT

1310 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE  KISHA E SHEN MARISE 1000 M2  REMBEC NR.941,DT.19.01.1996 1000 M2 855 M2 145 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT 9000 M2  REMBEC NR.1325,DT.10.01.1997 9000 M2 8161 M2 839 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN PREMTES 500 M2  REMBEC NR.1326,DT.10.01.1997 500 M2 500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENKOLLIT 500 M2  REMBEC NR.1327,DT.10.11.1997 500 M2 500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 3000 M2 REMBEC NR.1328,DT.10.01.1997 3000 M2 3000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 280 M2 REMBEC NR.1329,DT.10.01.1997 280 M2 280 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 1665 M2 PENDAVINJE NR.1330,DT.10.01.1997 1665 M2 1665 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN KOLLIT 5130 M2  PENDAVINJE NR.1331,DT.10.01.1997 5130 M2 5130 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN GJERGJIT 2555 M2  POJAN NR.1546,DT.30.04.1999 2555 M2 2546 M2 9 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 1980 M2 PENDAVINIE NR.1549,DT.06.05.1999 1980 M2 920 M2 660 M2 KISHAT FSHAT

1312 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHE+TRUALL 300 M2 DARDHE NR.1,DT.27.07.2001 300 M2 300 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT 392 M2  DARDHE NR.2,DT.27.07.2001 392 M2 392 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENGJERGJIT, 1700 M2   DARDHE NR.3,DT.27.07.2001 1700 M2 1700 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA TRUALL 100 M2 BOBOSHTICE NR.8,DT.17.08.2001 100 M2 100 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 1200 M2 DARDHE NR.15,DT.17.10.2001 1200 M2 1200 M2 KISHAT FSHAT



KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN JOVANIT 2000 M2  BOBOSHTICE NR.16,DT.17.10.2001 2000 M2 1700 M2 300 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT DRENOVE 525 M2  DRENOVE NR.24,DT.18.01.2002 525 M2 525 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN JOVANIT 586 M2  DRENOVE NR.26,DT.04.02.2002 586 M2 586 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN ILIAS 300 M2  DRENOVE NR.104,DT.14.11.2003 300 M2 300 M2 KISHAT FSHAT

1313 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN RISTOZIT 2000 M2  MBORJE NR.1298,DT.20.11.1996 2000 M2 2000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARISE 150 M2  MBORJE NR.1299,DT.20.11.1996 150 M2  150 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN GJERGJIT 100 M2  MBORJE NR.1300,DT.20.11.1996 100 M2 100 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL 60 M2 MBORJE NR.1304,DT.06.12.1996 60 M2 60 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN NIKOLLES 1000 M2  MBORJE NR.1305,DT.06.12.1996 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN ILIAS,MBORJE  1000 M2  MBORJE NR.1535,DT.04.12.1998 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN PJETRIT 48 M2  MBORJE NR.1588,DT.11.02.2000 48 M2 48 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN KOSTANDINIT 135 M2  MBORJE NR.1597,DT.31.03.2000 135 M2 135 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARISE 2040 M2  DRENOVE NR.1598,DT.31.03.2000 2040 M2 2040 M2 KISHAT FSHAT

1314 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN KOSTANDINIT 2000 M2  VOSKOPOJE NR.1306,DT.06.12.1996 2000 M2 2000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN GJERGJIT 200 M2  VOSKOPOJE NR.1307,DT.06.12.1996 200 M2 200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARISE 200 M2  VOSKOPOJE NR.1308,DT.06.12.1996 2000 M2 2000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN PJETRIT 1000 M2 VOSKOPOJE NR.1309,DT.06.12.1996 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT VOSKOPOJE NR.1310,DT.06.12.1996 3500 M2 3500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN HARADHAMBIT  VOSKOPOJE NR.1311,DT.06.12.1996 315 M2 315 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN KOLLIT 2500 M2  VOSKOPOJE NR.1312,DT.06.12.1996 2500 M2 2500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MEHILLIT 1500M2  VOSKOPOJE NR.1313,DT.06.12.1996 1500 M2 1500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN ILIAS ,VOSKOPOJE 2500 M2  VOSKOPOJE NR.1314,DT.06.12.1996 2500 M2 2500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN PREMTE E SHEN MAI+MANASTIRI 9500 M2 VOSKOPOJE  NR.1425,DT.20.06.1997 9500 M2 8771 M2 KISHAT FSHAT

1315 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN ILIAS 200 M2 SHIPSKE NR.1315,DT.06.12.1996 200 M2 200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARIAS 2000 M2  SHIPSKE NR.1316,DT.06.12.1996 234 M2 234 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENKOLLIT 1000 M2  SHIPSKE NR.1317,DT.06.12.1996 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARIES 1000 M2  SHIPSKE NR.1318,DT.06.12.196 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN GJERGJIT 9000 M2 SHIPSKE NR.1319,DT.06.12.196 4250 M2 4250 M2 KISHAT FSHAT

1317 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT BELLOVODE NR.88,DT.05.09.2003 5300 M2 1000 M2 4300 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL VARREZA 370 M2 FLOQ NR.99,DT.26.09.2003 370 M2 370 M2 KISHAT FSHAT

1318 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE TRUALL ,KISHA E SHEN PREMTES 8100 M2  ROVANIK NR.1599,DT.31.03.2000 6600 M2 6600 M2 KISHAT FSHAT 1500 M2 JANE JASHT VIJES SE VERDHE

1316 31.08.1994 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA SHEN ILIA 2930 M2 VITHKUQ NR.1419,DT.20.06.1997 2930 M2 2930 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN NIKOLLES DHE E SHEN THANASIT 1700 M2 VESHJE NR.1420,DT.20.06.1997 1700 M2 1700 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN JOVANIT 216 M2  VITHKUQ NR.NR.1421,DT.20.06.1997 216 M2 216 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN THANASIT  2112 M2  VITHKUQ NR.1422,DT.20.06.1997 2112 M2 2112 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN E PREMTES 3000 M2  VITHKUQ NR.1423,DT.20.06.1996 3000 M2 1423 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MEHILLIT VITHKUQ 1000 M2  VITHKUQ NR.1424,DT.20.06.1997 1000 M2 1000 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHENNIKOLLIT 900 M2  VITHKUQ NR.1426,DT.18.07.1997 900 M2 900 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN GJERGJIT 1500 M2  VITHKUQ NR.1427,DT.18.07.1997 1500 M2 1500 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MINAIT 400 M2  VITHKUQ NR.1428,DT.18.07.1997 400 M2 400 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN MARIES 1200 M2  VITHKUQ NR.1429,DT.18.07.1997 1200 M2 1200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN VENGJELIZMOIT  VITHKUQ NR.1430,DT.18.07.1997 600 M2 600 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN NIKOLLES GJANC 200 M2  GJANC NR.1431,DT.18.07.1997 200 M2 200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN NIKOLLES GJANC 72 M2  GJANC NR.1432,DT.18.07.1997 72 M2 72 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE DIOQEZA KORCE KISHA E SHEN PANDELIMONIT 200 M2  VITHKUQ NR.27,DT.04.03.2002 200 M2 200 M2 KISHAT FSHAT

KORCE KORCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                DIOQEZA KORCE TRUALL+LIVADH 6800 M2 VITHKUQ NR.97,DT.26.09.2003 6800 M2 3819 M2 2981 M2 KISHAT FSHAT

1665 16.06.1998 KORCE KORCE VASILLAQ FUNDO ANESTI FUNDO 2800 M2 KORCE,QYTET NR.160,DT.14.05.1999:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

KORCE KORCE NUKA PETRA ZALLEUNI TRUALL 6000 M2 KORCE,QYTET NR.250,DT.12.10.1999 6000 M2 3168 M2 2832 M2 1665-1735

1666 17.06.1998 KORCE KORCE VELLAZERI BINBLI GJERGJI BIMBLI 4500 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.209,DT.31.08.1999:MOSMIRATIM  KERKESE  1665-1735

1668 01.07.1998 KORCE KORCE NIKOLLAQ DURO MARJANA DURO 10000 M2 KORCE,QYTET NR.284,DT.25.02.2000 10000 M2+64000 M2 4000 M2 6000 M2
Vendim nr.33, dt.23.01.2019 I 

Gjykates se Apelit Korce me 

nr.Prot.1471, dt.13.02.2019

1665-1735

KORCE KORCE NIKOLLAQ DURO MARJANA DURO DYQAN 61.5 M2 KORCE,QYTET NR.292,DT.24.03.2000 61.5 M2 61.5 M2 1665-1735

1669 07.07.1999 KORCE KORCE SYRJA RAHIM REXHEP BALORTAJA  9000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.110,DT.04.12.1998:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

KORCE KORCE RAHMI SYRJA BALARTAJA  7000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.199,DT.24.08.1999 7000 M2 6850 M2 150M2 1665-1735

1670 04.08.1999 KORCE KORCE ALI QANI BUBUQI ILIR BUBUQI 8252 M2 KORCE,QYTET NR.87,DT.17.10.1998 8252 M2 8000 M2 252 M2 1665-1735

1671 06.08.1998 KORCE KORCE MUAZEZ BELARTAJI MUAZEZ BELARTAJA 9657 TRUALL KORCE,QYTET NR.138,DT.26.02.1999:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

KORCE KORCE NURI IBRAHIM BALARTAJA  6000 M2 KORCE,QYTET NR.234,DT.15.09.1999 1566.7 M2 1566.7 M2 1665-1735

1672 24.08.1998 KORCE KORCE GANI KATI FURXHI VANGJUSH KOSTANDINI  4000 M2 KORCE,QYTET NR.103,DT.04.12.1998:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1673 25.08.1998 KORCE KORCE ILMI BELORTAJA ILMI BELORTAJA 6000 M2 KORCE,QYTET NR.235,DT.15.09.1999:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

KORCE KORCE NUREDIN,ILMI,IBRAHIM TE BIJT E SADIK BELATAR   2232.7 M2 KORCE,QYTET NR.280,DT.18.02.2000 2232.7 M2 1566 M2 666.7 M2 1665-1735

1674 24.09.1998 KORCE KORCE ELENI PITUSHI,EFTIMI VINCAI,VASILIQI KOCI  62.5 M2 +36 .15 M2 KORCE,QYTET NR.114,DT.21.12.1998:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1675 12.10.1998 KORCE KORCE ANGJELI BALLAURI ILIA BALLAURI SHTEPI+SIP NDERTIMI+TRUALL 275.31 M2  KORCE, NR.161,DT.14.05.1999 SHTEPI ME S=239.81 M2  1665-1735

1676 14.10.1998 KORCE KORCE SABRI DVORANI DURIM DVORANI KORCE,QYTET NR.115,DT.21.12.1998:MOSMIRATIM KERKESE 

PER S=287 M2
  1665-1735

1677 23.10.1998 KORCE KORCE PANDI TRENI GENCI TRENI 17000 M2 KORCE,QYTET NR.116,DT.21.12.1998 11700 M2 11700 M2 1665-1735

1678 27.10.1998 KORCE KORCE SOTIR POLIKSENI KITO JORGO BREGU SHTEPI ME SIP=37.4 M2 KORCE,QYTET NR.287,DT.10.03.2000 37.4 M2 37.4 M2 1665-1735

1679 16.11.1998 KORCE KORCE KOSTANDIN OPARI GJERGJI SKENDERI 6750 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.1890,DT.09.07.1999 6750 M2 6750 M2 1665-1735

1680 03.12.1998 KORCE KORCE GAQO PAPADHAMPULI ELISA PAPADHAMPULI 2000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.149,DT.15.04.1999 2000 M2 2000 M2
V.41-2019-3965(1317), dt 

13.11.2019 Gj.Rr.KORCE, Rrezim 

kerkese.

1665-1735

1681 10.12.1998 KORCE KORCE HASAN SELIM ISAKU HEKURAN ISAKU 3000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.210,DT.31.08.1999 3000 M2 2688 M2 312 M2 1665-1735

1682 10.12.1998 KORCE KORCE AVDULLA ISAK AVDULLA ISAKU 2000 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.211,DT.31.08.1999 2000 M2 1850 M2 150 M2 1665-1735

1683 11.12.1998 KORCE KORCE THANAS MULLEXHIU VIKTORI SOFI (DINKO) ARE+TRUALL 14400 M2 KORCE,QYTET NR.139,DT.26.02.1999 10400 M2 4940 M2
NR.1093,DT.01.09.1999:NDRYSHIM 

I V.139,DT.26.02.1999 DUKE 

KTHYER 5060 M2

1665-1735  

1684 28.12.1998 KORCE KORCE VIOLLANDI CIFLIKU NAUN CIFLIKU 2800 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.177,DT.18.06.1999 2800 M2 1335 M2 985 M2 1665-1735

1685 07.01.1999 KORCE KORCE QEMAL SHERIF MERDANI  MELEQ MERDANI 8500 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.140,DT.26.02.1999 8500 M2 7750 M2 750 M2 1665-1735

1686 12.01.1999 KORCE KORCE ALI AVDULLA ZORBA XHEMIL PASHA SHTEPI+OBORR 1395.5 M2 KORCE,QYTET NR.150,DT.15.04.1999 781.3 M2 743.3 M2 DHE E DR E PARABLERJES SE 38 M2  1665-1735

1687 20.01.1999 KORCE KORCE GURI KICOLLARI PAVLLO KICOLLARI 15000 M2 KORCE,QYTET NR.134,DT.12.02.1999 1665-1735

1688 15.02.1999 KORCE KORCE HAXHI DAJLAN ABROSHI IBRAHIM ABROSHI 3000 M21 TRUALL KORCE,QYTET NR.178,DT.18.06.1999 2050 M2 1900 M2 150 M2 1665-1735

1689 16.02.1999 KORCE KORCE TODI KOLLANXHI ALIQIDHA KRECI 79 M2 TRUALL L.12 NR.288,DT.10.03.2000 79 M2 79 M2 1665-1735

1690 15.03.1999 KORCE KORCE PANDI THEODHOI PANDI THEODHOI 2/3 E 500 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.156,DT.30.04.1999 333 M2 333 M2 PJESE TE PANDARE 1665-1735

1690 15.03.1999 KORCE KORCE NIKO DISHNICA PANDI DISHNICA TRUALL+ARE 9000 M2 KORCE,QYTET NR.296,DT.31.03.2000 750 M2 750 M2 1665-1735



1691 19.03.1999 KORCE KORCE DELMAN NEZIR HILMI RAVOLLI TRUALL 1312 M2 KORCE,QYTET NR.182,DT.29.06.1999 1312 M2 1312 M2 1665-1735

1692 30.03.1999 KORCE KORCE VANGJELI RUSHI VANGJELI RUSHI 135 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.303,DT.12.06.2000 135 M2 135 M2 1665-1735

1693 31.03.1999 KORCE KORCE BEQIR TUXHARI SELAJDIN TUXHARI 6200 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.183,DT.29.06.1999 6200 M2 900 M2 5300 M2 1665-1735

1694 14.05.1999 KORCE KORCE HAKI REXHEP RAVOLLI ABEDIN XHAFA 7896 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.270,DT.20.01..2000 7896 M2 7896 M2 1665-1735

1696 15.05.1999 KORCE KORCE KOLI RODHI KOSTIKA RODHA 10 DY TRUALL KORCE,QYTET NR.262,DT.10.12.1999:MOSKTIM 10000 M2 10000 M2 1665-1735

1696 15.05.1999 KORCE KORCE KOLI RODHI KOSTIKA RODHA KORCE,QYTET NR.17,DT.03.09.2001 14019.5 M2 DHE MOSMIRATIM I KERKESES PER 12000 M2   1665-1735

1697 07.06.1999 KORCE KORCE EQEREM RAVOLLI EQEREM RAVOLLI 7500 M2 TRUALL KORCE,QYTET NR.259,DT.25.11.1999:MOSMIRATIM KERKESE 

PER S=7500 M2
1665-1735

1698 02.08.1999 KORCE KORCE MIHA TERPO KICO TERPO 7000 M2 KORCE,QYTET NR.200,DT.24.08.1999 7000 M2 7000 M2 1665-1735

1699 18.08.1999 KORCE KORCE SALI E XHAVIT VENXHA RIDVAN VENXHA 14000 M2 KORCE,QYTET NR.201,DT.24.08.1999 4148.5  M2 4148.5 M2 1665-1735

1700 09.09.1999 KORCE KORCE THIMI PECO TOMI PECO TRUALL 3000 M2 QYTET KORCE NR.263,DT.10.12.1999 3000 M2 3000 M2 1665-1735

1702 23.09.1999 KORCE KORCE SANDE KALVCI VIOLETA NACE TRUALL 7000 M2 QYTET KORCE NR.77,DT.31.10.2003 7000 M2 7000 M2 1665-1735

1704 28.09.1999 KORCE KORCE RAIF HASAN DHE HYSEN XHABEJ MUSA KARAMUCO 5200 M2 TRUALL  QYTET KORCE NR.273,DT.04.02.2000 5200 M2 5200 M2 1665-1735

1705 12.11.1999 KORCE KORCE PANDI STRADOBERDAES (CAKA) LIRIKA MELO TRUALL 4400 M2 QYTET KORCE NR.289,DT.17.03.2000 4400 M2 1800 M2 2600 M2 1665-1735

1706 07.10.1999 KORCE KORCE ADEM BEQIRI SYBI EGRO TRUALL 16000 M2 QYTET KORCE NR.276,DT.11.02.2000 11500 M2 10150 M2 1665-1735

1708 26.01.2000 KORCE KORCE ILO CICKO GAQO CICKO TRUALL 3/15 PJESE TE PANDARA TE 2000 M2  QYTET,KORCE NR.297,DT.14.04.2000 3/15 TE 2000 M2 3/15 E 1700 M2 3/15 E 300 M2 1665-1735

1709 07.02.2000 KORCE KORCE ANASTAS NAUN ANDONETA TREBICKA TRUALL 3000 M2 QYTET KORCE NR.281,DT.18.02.2000 1660 M2 1660 M2 1665-1735

1710 23.02.2000 KORCE KORCE SYRJA HYSKE LUTFIE HYSKE TRUALL 90.4 M2 QYTET KORCE NR.1,DT.17.08.2001 90.4 M2 90.4 M2 1665-1735

1711 24.03.2000 KORCE KORCE JACE SALIU DYLBERE QELEMENI 1/6 E 3000 M2 DHE 1/6 E 3000 M2  QYTET,KORCE NR.293,DT.24.03.2000 1/6 E 3000 M2 1665-1735

KORCE KORCE JACE SALIU DYLBERE QELEMENI QYTET KORCE NR.299,DT.24.03.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1712 06.04.2000 KORCE KORCE THANAS BIBOLLI KRISTANTHI BIBOLI TRUALL3000 M2 QYTET KORCE NR.298,DT.14.04.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1713 25.04.2000 KORCE KORCE KOCI KOSTAQ QAFZEZI THEOLOGJI MENKSHI TRUALL 3000 M2 QYTET KORCE NR.10,DT.03.09.2001 3000 M2 3000 M2 1665-1735

KORCE KORCE KOCI KOSTAQ QAFZEZI QYTET KORCE NR.67,DT.06.06.2003 3000 M2 3000 M2 1665-1735

KORCE KORCE KOCI KOSTAQ QAFZEZI QYTET KORCE NR.73,DT.05.09.2003 4000 M2 4000 M2 1665-1735

1714 26.04.2000 KORCE KORCE PANDO LEKA LLAZAR LEKA TRUALL 106.7 M2 QYTET KORCE NR.37,DT.19.04.2002 106.7 M2 74.7 M2 32 M2 1665-1735

1715 04.05.2000 KORCE KORCE HYEN XHABEJ SHPATORE XHABEJ TRUALL 10000 M2 QYTET KORCE NR.301,DT.02.06.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1716 05.05.2000 KORCE KORCE QIRJAKO QIRICI LIGOR QIRICI 4500 M2 TRUALL QYTET KORCE NR.313,DT.18.08.2000 4225 M2 2900 M2 1325 M2 1665-1735

1717 16.05.2000 KORCE KORCE MIHALLAQ ILIA DHE NIKOLLA MALAVECI  DANIEL CAVALI TRUALL 6000 M2 QYTET KORCE NR.306,DT.23.06.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

KORCE KORCE VANGJEL MALEVECI DANIEL CAVALI TRUALL 9000 M2 QYTET KORCE NR.08,DT.03.09.2001 9000 M2 6000 M2 1665-1735

1719 30.05.2000 KORCE KORCE MUHAREM CAUSHI SABAJDIN CAUSHI TRUALL 5000 M2 QYTET KORCE NR.302,DT.02.06.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1720 05.06.2000 KORCE KORCE SABRI E RAKIP DVORANI BUJAR DVORANI TRUALL 3000 M2 QYTET KORCE NR.314,DT.18.08.2000 3000 M2 1/3 PJESE E 3000 M2 1665-1735

1721 06.06.2000 KORCE KORCE DEMIR DERSNIKU RESHAT DERSNIKU TRUALL 12000 M2 QYTET KORCE NR.318,DT.01.09.2000 1000 M2 9000 M2 1000 M2 1665-1735

1722 13.06.2000 KORCE KORCE THEMISTOKLI KOTA NIKOLLAQ KOTA DYQAN+TRUALL 11.56M2 QYTET KORCE NR.307,DT.23.06.2000 DYQAN 11.56 M2 DYQANIT 1665-1735

1725 27.06.2000 KORCE KORCE SULEJMAN PEPELLASHI LULEZIM PEPELLASHI TRUALL 2500 M2 QYTET KORCE NR.11,DT.03.09.2001:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1727 04.07.2000 KORCE KORCE THANAS SOVJANI PIRO SOVJANI TRUALL 9500 M2 QYTET KORCE NR.315,DT.18.08.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1728 05.07.2000 KORCE KORCE MUSTA XHEMOLLARI STRUGA  BUJAR XHEMOLLARI TRUALL 8000 M2 QYTET KORCE NR.15,DT.03.09.2001 8000 M2 8000 M2 1665-1735

1729 14.07.2000 KORCE KORCE MEHMET FODULLI SEFER FODULLI TRUALL 3000 M2 QYTET KORCE NR.325,DT.22.09.2000 3000 M2 3000 M2 1665-1735

1730 01.08.2000 KORCE KORCE RIZA SALIU DERSNIKU MIMOZA LARASHI TRUALL 5000 M2 QYTET KORCE NR.319,DT.01.09.2000 5000 M2 5000 M2 1665-1735

1731 14.08.2000 KORCE KORCE ADEM MERSIN BARCI ADEM BARCI TRUALL 6000 M2 QYTET KORCE NR.316,DT.25.08.2000:MOSMIRATIM KERKESE  1665-1735

1733 12.09.2000 KORCE KORCE ARISTOKLI  MANO SOKRAT MANO TRUALL 6000 M2 QYTET KORCE NR.323,DT.15.09.2000 6000 M2 5750 M2 250 M2 1665-1735

1735 22.09.2000 KORCE KORCE MISTO CERAVA VANGJEL CERAVA TRUALL 2999.5 M2 QYTET KORCE NR.326,DT.22.09.2000:MOSMIRATIM KERKESE 1665-1735

128 06.03.1996 KORCE KORCE HALIT TAHIR SAMI PLASA 6000 M2 MBORJE NR.113,DT.31.10.2000 6000 M2 6000 M2 128-241

129 06.03.1996 KORCE KORCE MILTIODH DHE ILO DELI ZHULMAR DELI T.B 47000 M2 PENDAVINJE NR.46,DT.18.03.2002 45043 M2 45043 M2 128-241

132 06.03.1999 KORCE KORCE HAMIT SHKEMBI MUHARREM SHKEMBI  40000 M2 BIRONJ NR.42,DT.18.03.2002 40000 M2 40000 M2 128-241

136 07.03.1996 KORCE KORCE TAQO ORGOCKA VASILIKA ORGOCKA 7000 M2 ORMAN CIFLIG NR.386,DT.14.11.2003 1750 M2 1750 M2 128-241

KORCE KORCE TAQO ORGOCKA VASILIKA ORGOCKA ORMAN CIFLIG NR.387,DT.14.11.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

KORCE KORCE TAQO ORGOCKA VASILIKA ORGOCKA ORMAN CIFLIG NR.423,DT.14.05.2004 5270M2 5270 M2 128-241

148 11.03.1996 KORCE KORCE NUCI VASIL PAPARISTO BURBUQE KONOMI 17425 M2 TB VITHKUQ MELCAN  NR.139,DT.23.05.1997 17425 M2 17425 M2 128-241

150 12.03.1996 KORCE KORCE ADEM XHAVIT BELI ADEM BELI TOKE ARE +LIVADH 137816 M2  BULGAREC NR.138,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

157 13.03.1996 KORCE KORCE QERIM RAKIP XHUTI SEFEDIN XHUTI T.B 49,5 DY ZVERDE NR.10,DT.05.10.2001 628 M2 628 M2 128-241

159 13.03.1996 KORCE KORCE VANGJEL VANI MALAVECI  ROBERT MALAVECI ORMAN CIFLIG NR.139,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

164 15.03.1996 KORCE KORCE KRISTAQ DODA GURI GROPSHI 15000 M2 T.B NR.50,DT.12.04.2002 10000 M2 10000 M2 128-241

166 18.03.1996 KORCE KORCE PANDELI QIRINXHI ANESTI QIRINXHI SKA QOTRAN NR.388,DT.14.11.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

167 18.03.1996 KORCE KORCE HETEM FRASHRI ALIE GERCOLIU 638000 M2 SOVIJAN NR.389,DT.14.11.2003 198800 M2 198800 M2 128-241

175 18.03.1996 KORCE KORCE FATIME FURXHI DURIM SENA 400000 M2 T.B BULGAREC NR.140,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

176 18.03.1996 KORCE KORCE MUHARREM ISUF DIKOLLI  MUHARREM DIKOLLI 21.5 DY TOKE BUJQESORE KOLANEC NR.391,DT.21.11.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

183 19.03.1996 KORCE KORCE KOSTAQ KRAIDHI EFGJENI TROIDHI 11000 M2 T.B KORCE NR.141,DT.24.01.2003 10083 M2 10083 M2 128-241

184 19.03.1996 KORCE KORCE DHIMITRI JORGJI SAMORA ILIA SAMORA 23000 M2 T.B VOSKOP NR.104,DT.25.10.2002 23000 M2 23000 M2 128-241

207 19.03.1996 KORCE KORCE LLAMBI MIHAL TILKA LLAMBI TILKA 23 DY T.B POJAN NR.142,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

210 25.03.1996 KORCE KORCE XHADE DISHNICA VOJO DISHNICA 61 DY T.B SHENGJERGJ,DISHNICE  NR.392,DT.21.11.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

215 27.03.1996 KORCE KORCE VANGJEL TRESKA PRANVERA ROHA 128038 M2 T.B BORC NR.37,DT.04.03.2002 128038 M2 128038 M2 128-241

218 27.03.1996 KORCE KORCE XHAFER OSMAN MUSTAFAJ ZERIFE RUSI DVORAN NR.393,DT.21.11.2003:MOSMIRATIM KERKESE  128-241

241 09.04.1996 KORCE KORCE KRISTAQ VASIL THOMO ANESTI XHUMATIKU 46250 M2 T.B BULGOREC DRENOVE  NR.60,DT.26.04.2002 46250 M2 46250 M2 128-241

259 17.04.1996 KORCE KORCE HASAN RUSHIT SULEJMANI BUKURI JAKUPI TOKE BUJQESORE 6000 M2 KORCE NR.4,DT.17.08.2001 6000 M2 6000 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

262 17.04.1996 KORCE KORCE SHERIF HOXHA ISMETE SEJATI HOXHA T.BUJQESORE 152000 M2 KUC I ZI NR.143,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

263 17.04.1996 KORCE KORCE GAQO E VANGJEL ANASTASI(DISHNICA)  ELI PAPA MELCAN NR.144,DT.24.01.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

269 25.04.1996 KORCE KORCE RAMADAN E LYTFIJE  ABRASHI  PELLUMB RAMADANI ABRASHI 19250 M2 T.B DVORCAN NR.145,DT.24.01.2003 13095 M2 13095 M2 259-355 SIP 6155 M2 ESHTE TRAJTUAR ME V.158,DT.22.04.1994

275 06.05.1996 KORCE KORCE LLAMBI TERZI ANDONETA TERZI 4000 M2 T.B TURAN NR.368.05.09.2003 4000 M2 4000 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE PRONE

281 07.05.1996 KORCE KORCE XHUVI LLOGORI ILIA LLOGORI 11000 M2 T.B MALAVEC 3000 M2 DHE DISHNICE 8000 M2  NR.188,DT.23.01.1998 3667 M2 3667 M2 259-355

KORCE KORCE XHUVI LLOGORI ILIA LLOGORI T.BUJQESORE 20400 M2ORMAN CIFLIG 3900 M2,DISHNICE16500 M2  NR.39,04.03.2002 3133 M2 3133 M2 259-355 PLOTESIM I V.188,DT.23.01.1998

286 08.05.1996 KORCE KORCE MESTAN DEMIR RAKIPI NEKI RAKIPI T.B 59500 M2 DERSNIK NR.395,DT.05.12.2003:MOSPRANIM KERKESE  259-355

291 10.05.1996 KORCE KORCE THANAS HAMBARXHIU THANAS FURXHI T.B 37000 M2 POJAN NR.396,DT.05.12.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

292 10.05.1996 KORCE KORCE ALI KARAMUCO (GOCA) IBRAHIM KARAMUCO T.B 30000 M2 GOCE NR.146,DT.31.01.2003 20000 M2 20000 M2 259-355

293 13.05.1996 KORCE KORCE KOSTANCA PANDI CALE T.B 101000 M2 RREMBEC NR.147,DT.31.01.2003 101000 M2 101000 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE 

296 13.05.1996 KORCE KORCE MIHALLAQ KRISTAQ  NIKOLLAQ SOFIAPASOTIRI  KICO MARJANI T.B 75250 M2 RREMBEC NR.160,DT.07.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

299 14.05.1996 KORCE KORCE SKENDER DHE MUSTAFA KOLANECI  SKENDER KOLANECI (AGOLLI)  75250 M2 T.B KOLANEC NR.294,DT.21.12.1998 75250 M2 75250 M2 259-355

KORCE KORCE SKENDER DHE MUSTAFA KOLANECI  60500 M2 VLOCISHT DHE KRASTAFKAK NR.18,DT.17.10.2001 6050 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

301 15.05.1996 KORCE KORCE ALEKS DHIMITRAQ PAPAKOZMA NASTA VRETO 14000 M2 VOSKOPOJE NR.148,DT.31.01.2003 4311 M2 4311 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE



304 17.05.1996 KORCE KORCE PETRAQ SHOMO DHIMITER SHOMO T.B VOSKOPOJE NR.159,DT.07.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

312 24.05.1996 KORCE KORCE ISTREF KARAFILI RUSTEMI  FLUTURA ALLISHA 61200 M2 T.B GJONC NR.158,DT.07.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355

313 24.05.1996 KORCE KORCE PANDO TRENI GENCI TRENI 16500 M2 T.B KORCE NR.21,DT.17.10.2001 16500 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

314 24.05.1996 KORCE KORCE KOSTA FUNDO KRISTAQ BIMBLI 19875 M2 T.B KORCE NR.154,DT.07.02.2003 19875 M2 1975 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

326 05.06.1996 KORCE KORCE QAZIM YMER FRASHRI HEKTOR FRASHRI 1/2 PJESE E 487500 M2 GOLLOMBOC NR.149,DT.07.02.2003 159375 M2 159375 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

329 05.06.1996 KORCE KORCE ANDREA,KRISTAQ E PETRAQ SKENDI  PAVLLO SKENDI 14000 M2 T.B BARC NR.155,DT.07.02.2003 12442 M2 12442 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

331 06.06.1996 KORCE KORCE AVDYL E AVNI SELENICA NEVRES SELENICA 63800 M2 T.B PLASE NR.304,DT.15.01.1999 59546 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE AVDYL E AVNI SELENICA NEVRES SELENICA 46300 M2 T.B PLASE NR.305,DT.15.01.1999 46300 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

335 07.06.1996 KORCE KORCE MISTO SHAMIA VLLAZERI  LLAMBI SHAMIA 6000 M2 T.B VOSKOPOJE NR.237,DT.25.09.1998 6000 M2 6000 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE MISTO SHAMIA VLLAZERI  LLAMBI SHAMIA T.B 4500 M2 VOSKOPOJE NR.14,DT.05.10.2001 1500 M2 1500 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

336 07.06.1996 KORCE KORCE IBRAHIM ZEME FERDINAND GEGA T.B GOSKOVE POSHTE QATROM  NR.197,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

350 12.06.1996 KORCE KORCE GURI GULIMACI STAVRI GULIMACI T.B 18000 M2 ORMAN-POJAN NR.157,DT.07.02.2003 18000 M2 18000 M2 259-355 NUK KA PLAN VENDOSJE

355 13.06.1996 KORCE KORCE KRISTO KRISTAQ KOCI PIRO KOCI 10000 M2 T.B DRENOVE PA VENDIM 259-355 NUK  KA PLAN VENDOSJE

358 14.06.1996 KORCE KORCE GAQO PANDO PEPIVONI THOMA PEPIVANI 5000 M2 T.B MELCAN NR.59,DT.DT.26.04.2002 5000 M2 5000 M2 358-426

359 21.06.1996 KORCE KORCE DHORI TABICKA PANDORA ORGOCKA 5000 M2 +33000 M2 PENGOVIAJ NR.121,DT.22.11.2002:MOSMIRATIM KERKESE 358-426

KORCE KORCE THORI TABICKA PANDORA ORGOCKA NR.288,DT.13.06.2003 33000 M2 358-426

364 17.06.1996 KORCE KORCE DORI PANO 4000 M2  KORCE NR.3,DT.27.07.2001 4000 M2 358-426

370 18.06.1996 KORCE KORCE KADRI CUKA FERIK CUKA 33750 M2 T.B GRIBEC NR.3160,DT.22.01.1999 4828 M2 4828 M2 358-426

KORCE KORCE KADRI CUKA FERIK CUKA NR.308,DT.27.06.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

371 19.06.1996 KORCE KORCE AT GJERGJ DETI FREDI DETI 51600 M2 T.B VITHKUQ NR.320,DT.05.02.1999 45467 M2 45567 M2 358-426

KORCE KORCE AT GJERGJ DETI FREDI DETI NR.309,DT.27.06.2003:MOSPRANIM KERKESE  358-426

374 19.06.1996 KORCE KORCE NASE KOCIU GURI KOCIU 56700 M2 T.B NR.321,DT.05.02.1999 22680 M2 22680 M2 358-426

KORCE KORCE NASE KOCIU GURI KOCIU NR.310,DT.27.06.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

380 20.06.1996 KORCE KORCE ANGJELI DHIMITRAQ ILIA BALLAURI  DHIMITRAQ BALLAURI 45000 M2 T.B KORCE NR.38,DT.4.03.2002 40000 M2 40000 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

381 20.06.1996 KORCE KORCE GAQO KRESHPANJILLAZAR KRESHPANJI 10000 M2 T.B DISHNICE NR.246,DT.14.03.2003 10000 M2 10000 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

382 20.06.1996 KORCE KORCE RAMADAN KOKONA FETIE KOKONA 6000 M2 T.B KORCE NR.122,DT.22.11.2002 6000 M2 6000 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

390 21.06.1996 KORCE KORCE MARGA KRISTO XHUVI PELTEKU 64500 M2 T.B POLENE NR.307,DT.27.06.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

391 21.06.1996 KORCE KORCE PANO THANAS TASKA STEFAN SASE NR.01,DT.27.07.2001:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

393 SKA KORCE KORCE JORGAQ BALLANI 18000 M2 T.B VOSKOPOJE NR.55,DT.19.04.2002 18000 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

396 SKA KORCE KORCE HEKURAN NAZIM ALI KOPRENCKA  PETRIT KOPRENCKA 96 DY T.B BULGOREC   NR.595,DT.01.09.2000 31933 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

400 SKA KORCE KORCE SOTIR  TREBICKA GJERGJI TREBICKA 20252 M2 T.B BULGOREC CIFLIG,MOLOVEC  NR.378,DT.31.10.2003 16200 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

402 24.06.1996 KORCE KORCE ANASTAS PILIKA ZHANI PILIKA 7500 M2 +18000 M2 DISHNICE NR.311,DT.27.06.2003 7500 M2 358-426

KORCE KORCE ANASTAS PLIKA ZHANI PILIKA DISHNICE NR.312,DT.22.06.2003 14000 M2 358-426 NUK KA PLAN VENDOSJE

412 24.06.1996 KORCE KORCE KOSTAQ SPIRO QIRINXHI FOQION QIRINXHI 96500 M2 T.B BOLLOVODE ,VESKOP  NR.251,DT.21.03.2003 91116 M2 91116 M2 358-426

414 SKA KORCE KORCE ARIF CONGNJI 47 DY T.B NR.313,DT.27.06.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

425 25.06.1996 KORCE KORCE ZAHARIA NICI T.B CIFLIG NR.248,D.14.03.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

426 25.06.1996 KORCE KORCE NEXHIP TAHIR VASFI BEZOTI 83.6 DY T.B PODGORIE NR.249,DT.14.03.2003:MOSMIRATIM KERKESE  358-426

427 25.06.1996 KORCE KORCE THOMA KOSTA THANAS FURXHI  MARJANA FURXHI 12000 M2 T.B FSHATIGOSKOVE POSHTE  NR.53,DT.19.04.2002 6750 M2 6750 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

431 25.06.1996 KORCE KORCE PASHO BEQIRI SADIKE BACELLI 44000 M2 T.B+LIVADH 7000 M2  KRUSHOVE NR.183,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

433 25.06.1996 KORCE KORCE SOTIR NAKE  MIKANI NESTI MIKANI T.B ROVANIK NR.184,DT.21.02.2003:MOSMIRATIMKERKESE  427-472

438 26.06.1996 KORCE KORCE NAUM GEDESHI ANTONETA GEDESHI T.B 9000 M2 QYTET KORCE NR.347,DT.11.07.2003 9000 M2 9000 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

440 26.06.1996 KORCE KORCE KRISTAQ E VANGJEL PELTEKU  LEONIDHA PELTEKU 7410 M2 T.B FSHATI TURAN NR.79,DT.05.07.2002 7410 M2 7410 M2 427-472

KORCE KORCE KRISTAQ E VANGJEL PELTEKU  LEONIDHA PELTEKU T.B 6000 M2 FSHATI DUMBROVE  NR.80,DT.05.07.2002 6000 M2 6000 M2 427-472

445 26.06.1996 KORCE KORCE NIKOLLAQ UCI ARJAN UCI T.B 6000 M2 MELCAN NR.348,DT.11.07.2003 6000 M2 6000 M2 427-472

448 26.06.1996 KORCE KORCE KRISTAQ KOSTURI JOVAN KOSTURI T.B 15000 M2 QATROM NR.185,DT.21.02.2003:MOSMIRATIM  KERKESE  427-472

449 26.06.1996 KORCE KORCE QAMIL MYRTOLLARI RAMIJE PASHOLLARI 85000 M2 T.B +57250 M2 PORODIME NR.349,DT.11.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

453 26.06.1996 KORCE KORCE DONIKA BALLAURI DONIKA QYRCIU BALLAURI  T.B 113800 M2 FSHATI POJAN NR.262,DT.17.10.1998 113800 M2 113800 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

456 26.06.1996 KORCE KORCE NURI AVXHI AVDYL AVXHI T.B 28250 M2 BULGAREC NR.265,DT.17.10.1998 14124 M2 14124 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

458 26.06.1996 KORCE KORCE AVRAM SOVJANI ILIR SOVJANI T.B 18000 M2 ORMAN CIFLIG NR.56,,DT.19.04.2002 18000 M2 18000 M2 427-472

460 26.06.1996 KORCE KORCE LONI STAVRO ELVIRA BECKA T.B DRENOVE NR.187,DT.26.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

461 26.06.1996 KORCE KORCE NIKO CULE THEMISTOKLI CELE T.B 4000 M2 VOSKOPOJE NR.267,DT.17.10.1998 3200 M2 3200 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE NIKO CULE THEMISTOKLI CELE NR.351,DT.11.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

462 27.06.1996 KORCE KORCE MEHMET BEKOLLI RESMI BEKOLLI T.B 53000 M2 FLOQ NR.152,DT.07.02.2003  50329 M2 50329 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE MEHMET BEKOLLI RESMI BEKOLLI FLOQ NR.301,DT.27.06.2003 50329 M2 50329 M2 427-472

463 27.06.1996 KORCE KORCE THIMAQ CALE GJERGJI MIKEREZI T.B 24877 M2 REMBEC NR.285,DT.27.11.1998 248877 M2 248877 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE THIMAQ CALE GJERGJI MIKEREZI REMBEC NR.403,DT.28.05.1999 248877 M2 248877 M2 427-472

KORCE KORCE THIMAQ CALE GJERGJI MIKEREZI T.B 267000 M2 ORMAN POJAN NR.273,DT.25.04.2003 19624 M2 196524 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE 

465 27.06.1996 KORCE KORCE SHERIF SHERO RUSTEM SHYQYRI RUSTEMI T.B 43500 M2 GJANC NR.273,DT.23.10.1998 26100 M2 26100 M2 427-472

KORCE KORCE SHEREF SHERO RUSTEM SHYQYRI RUSTEMI GJANC NR.352,DT.11.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

467 27.06.1996 KORCE KORCE GANI RADOVICKA (HYSA)  SERVETE SARACI T.B 49000 M2 LUMANAS,BIRANJ,PODGORIE  NR.353,DT.11.07.2003 49000 M2 49000 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE 

468 27.06.1996 KORCE KORCE HYRIJE DEMIR MATO HYRIJE MATO T.B 40000 M2 ZVEZDE NR.354,DT.11.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  427-472

470 27.06.1996 KORCE KORCE SELIM IBRAHIM RAIF DISHNICA  SELIM DISHNICA T.B 15000 M2 DUMBARDHE NR.355,DT.18.07.2003 2886 M2 2886 M2 427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

471 27.06.1996 KORCE KORCE KARAFIL KROI VLADIMIR KROI T.B 48300 M2 TRESEVE NR.175,DT.29.09.1997 48300 M2 31187 M2  DHE E DR E PARABLERJES 1070 M2  427-472 NUK KA PLAN VENDOSJE

472 27.06.1996 KORCE KORCE TOSUN HYSENI PERPARIM HYSENI T.B 12000 M2 DESMIRE NR.132,DT.24.01.2003 120000 M2 120000 M2 427-472

526 28.06.1996 KORCE KORCE HIVZI HYSEN POJANI ARJANA GRAZHDANI 160000 M2 T.B POJAN NR.40,DT.04.03.2002 158500 M2 513-554

530 28.06.1996 KORCE KORCE RUSHIT MORAVA SADIK MORAVA NR.415,DT.09.04.2004:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

534 28.06.1996 KORCE KORCE FAZO JAUP FLOQI RAMADAN DUMBROVA  T.B 70500 M2 NR.362,DT.25.07.2003 57614 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

536 28.06.1996 KORCE KORCE AMITA KECI KOCO KECI BOBOSHTICE NR.SKA,DT SKA:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

541 30.06.1996 KORCE KORCE KALIOPI THOMA MBORJA VANGJUSH DOCO 12000 M2 T.B ROVANIK NR.62,DT.10.05.2002 12000 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

545 30.06.1996 KORCE KORCE ISA SHAHIN LESHNICA SHEFQET POJANI 50500 M2 T.B POJAN NR.69,DT.14.06.2002 50500 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

546 30.06.1996 KORCE KORCE MITI SHARE NAUM SHARE 12.5 DY T.B VITHKUQ NR.364,DT.25.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

547 30.06.1996 KORCE KORCE HILMI JAUP KOCIBELLI FATMIR KOCIBELLI T.B 72500 M2 QATROM NR.369,DT.30.04.1999 72500 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

548 30.06.1996 KORCE KORCE AGUSH HOXHA BILO HOXHA T.B 126.450 M2 LUBONJE NR.195,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

513 28.06.1996 KORCE KORCE FLUTURIE PULAHA SKA NR.94,DT.23.08.2002:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

514 28.06.1996 KORCE KORCE IBRAHIM ISMAIL TOSKA NURI TOSKA T.B 65.8 DY SENISHTE NR.222,DT.11.09.1998 65.8 DY 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE IBRAHIM ISMAIL TOSKA MURI TOSKA SKA PRETENDIM SENISTE NR.359,DT.25.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

515 28.06.1996 KORCE KORCE HYSEN MERSIN FERATLLARI  AFERDITA GOSKOVA SKA PRETENDIM KRESHPONJ NR.356,DT.18.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE



28.06.1996 KORCE KORCE MYTIN RAKIPI AFERDITA  GOSKOVA T.B72000 M2 BULGAVEC NR.413,DT.09.04.2004 12000 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE MYDIN RAKIPI AFERDITA  GOSKOVA T.B 72000 M2 BULGAVEC NR.349,DT.15.04.1999 60000 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

518 28.06.1996 KORCE KORCE LIGOR TODO DHORO MELA 41 DY T.B POJAN ORMAN NR.600,DT.15.09.2000 25270 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE LIGOR TODO DHORA THIMIO SKA PRETENDIM NR.360,DT.25.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554

525 28.06.1996 KORCE KORCE MITI JORGJI ZOTO ELIVERTI LUBONJA SKA PRETENDIM DRENOVE NR.361,DT.25.07.2003:MOSMIRATIM KERKESE  513-554NE DOSJE NDODHET EDHE V.361,DT.30.09.1994 DHE V.NR.254,DT.01.07.1994 QE NUK KANE LIDHJE ME DOSJEN

549 30.06.1996 KORCE KORCE SPIRO THIMO NDRECI THIMO 25875 M2 T.B PENDAVINJE NR.323,DT.05.02.1999 12937 M2 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

551 28.06.1996 KORCE KORCE VASIL PENGO MAKSI PENGO 53 DY T.B REMBEC NR.608,DT.27.10.2000 53 DY 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE VASIL PENGO MAKSI PENGO 53 DY T.B REMBEC NR.608,DT.27.10.2000 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE VASIL PENGO MAKSI PENGO 53 DY T.B REMBEC NR.196,DT.28.02.2003 53 DY 513-554 NUK KA PLAN VENDOSJE

552 28.06.1996 KORCE KORCE SHEFQET ABEDIN TUXHARI  PELLUMB TUXHARI  72500 M2 T.B POCESHT,KLOCE,VLOCISHT  NR.417,DT.16.04.2004 25812 M2 513-554NE DOSJE NDODHET EDHE VENDIMI 1389,DT.02.02.96 QE NUK KA LIDHJE ME DOSJEN POR ME PRONARET

598 28.06.1996 KORCE KORCE SHERIF SELIMAJ SHERIF SELIMAJ SKA KORCE NR.169,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

599 28.06.1996 KORCE KORCE MUHAMET DOBRANJI NAXHI BUJARI 53690 M2 T.B KUC I ZI,KRESHPONJE  NR.34,DT.18.02.2002 53690 M2 53690 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

600 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIR DURO NESTI DURO 70000 M2 T.B POLENE DOVRAN  NR.103,DT.20.09.2002 23333 M2 23333 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

601 28.06.1996 KORCE KORCE GANI POJANI,EFTALI PANDI POJANI  JOSIF POJANI 4000 M2 CIFLIG NR.296,DT.27.06.2003 4000 M2 4000 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

602 28.06.1996 KORCE KORCE KOCO ILO GRAMENO DHIMITER GRAMENO 50500 M2 T.B MELCAN PORODINE  NR.297,DT.27.06.2003 50500 M2 50500 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

603 28.06.1996 KORCE KORCE MITI STERJO ELEPINIQI NICIDHI 10000 M2 T.B BOBOSHTICE NR.26,DT.03.12.2001 10000 M2 10000 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

604 28.06.1996 KORCE KORCE PAVAJOT BARDHYLI GJERGJI BARDHYLI 96 DY T.B RAVONIK NR.382,DT.06.05.1999 94292 M2 94292 M2 598-631ME V.1025,DT.26.03.1996 SUBJEKTI NGA SIP 96 DY ESHTE TRAJTUAR 1708 M2

606 28.06.1996 KORCE KORCE NAZMI HAJDAR TEROLLI PELLUMB TEROLLI 170 DY T.B ZVESDE E POJAN NR.408,DT.19.12.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631 ME V.384,DT.06.05.99SUBJEKTIT I NJIHET KOMP PER 99558 M2

607 28.06.1996 KORCE KORCE BARI HASAN AGOLLI MUHARREM AGOLLI T.B 34 DY KALAVEC NR.385,DT.06.05.1999 20109 M2 20109 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE BARI HASAN AGOLLI MUHARREM AGOLLI KALAVEC NR.409,DT.19.12.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

608 28.06.1996 KORCE KORCE KOCI BUNDA PANDI BUNDA 47.5 DY T.B BULGAREC NR.170,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

611 28.06.1996 KORCE KORCE REXHEP HALIM FLORIEQANI HOXHA 25650 M2 T.B VINCAN NR.386,DT.06.05.1999 6024 M2 6024 M2 598-631

KORCE KORCE REXHEP HALIM FLORIEQANI HOXHA VINCAN NR.09,DT.05.10.2001 9054 M2 9054 M2 598-631

613 28.06.1996 KORCE KORCE PANDI TAHIR PEPA ANESTI ROKO MBORJE KOLAVEC  NR.298,DT.27.06.2003:MOSPRANIM KERKESE  598-631

614 28.06.1996 KORCE KORCE NEXHIP HYSEN AGOLLI DITURI JACE 25000 M2 .B DOMJAVEC NR.86,DT.12.07.2002 25000 M2 25000 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

615 28.06.1996 KORCE KORCE LLAZI PETRE KOTELLI PETRI KOTELLI 11000 M2 T.B DISHNICE NR.171,DT.14.02.2003:MOSPRANIM KERKESE  598-631

616 28.06.1996 KORCE KORCE KOLI MAQI SAROLLI PIRO SAROLLI 31897 M2 T.B TOROVE NR.504,DT.04.02.2000 19137 M2 19137 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE KOLI MAQI SAROLLI PIRO SAROLLI TOROVE NR.410,DT.19.12.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

617 28.06.1996 KORCE KORCE RIZA QYLAFI VIKTOR QYLAFI 27750 M2 T.B MELCAN NR.172,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

620 28.06.1996 KORCE KORCE SULEJMAN DOKO ALI FEMI KALAJA 60 DY T.B ZEMBLAK NR.173,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

619 28.06.1996 KORCE KORCE ISUF ELMAZ GOSKOVA FAIK GOSKOVA 1000 M2 NR.120,DT.22.01.1999:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

KORCE KORCE ISUF GOSKOVA NR.84,DT.12.07.2002 12853 M2 12853 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

28.06.1996 KORCE KORCE MUSA ELMAZ GOSKOVA NR.83,DT.12.07.2002 12853 M2 598-631 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE ISUF GOSKOVA NR.85,DT.12.07.2002 2340 M2 2340 M2 598-631

621 28.06.1996 KORCE KORCE THANAS VASIL DHIMITRAQ PEMA 37.57 DY T.B DISHNICE NR.174,DT.14.02.2003:MOSPRANIM KERKESE  598-631

623 28.06.1996 KORCE KORCE THANAS DHEMBI,SPIRO DHEMBI  CIFLIG NR.175,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

624 28.06.1996 KORCE KORCE KOSTE STOVRE PANDI STOVRE 27 DY T.B DRENOVE NR.176,DT.14.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  598-631

627 28.06.1996 KORCE KORCE GAQI DUNI MAJLINDA NGJELLORI 57600 M2 VITHKUQ NR.392,DT.14.05.1999 13350 M2 13350 M2 598-631

629 28.06.1996 KORCE KORCE SADIK ZENEL PELLUMB QYTARE 219 DY ROV NR.299,DT.27.06.2003:MOSPRANIM KERKESE  598-631

630 28.06.1996 KORCE KORCE SKENDER QYTEZA 278 DY ROV NR.300,DT.27.06.2003 162.190 M2 598-631

631 28.06.1996 KORCE KORCE AZBI ZENEL QYTEZA KACE QYTEZA 276 DY ROV NR.306,DT.27.06.2003 4498 M2 4498 M2 598-631

634 28.06.1996 KORCE KORCE SHABAN LALA HYCEM LALA TRUALL 16000 M2 RAVOMIK NR.425,DT.29.06.1999 6400 M2 634-667

635 28.06.1996 KORCE KORCE VASFI SALI FATOS KOCIBELLI T.B +LIVADH 74 DY QATROM NR.394,DT.14.05.1999 16300 M2 634-667

636 28.06.1996 KORCE KORCE TEODOR CAMLO BOBOSHTICE NR.198,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

638 28.06.1996 KORCE KORCE VASIL CYFEKU KOSTIKA CYFEKU 66.3 DY T.B PLASE NR.241,DT.25.09.1998 35828 M2 634-667 NUK KA PLAN VENDOSJE

639 28.06.1996 KORCE KORCE FERDINANT  ZHURKA E PAPERCAKTUAR DISHNICE NR.199,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

641 28.06.1996 KORCE KORCE GAMIME EGRO E PAPERCAKTUAR NR.200,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

642 28.06.1996 KORCE KORCE HALIT LIKA DIAMANT LIKA E PAPERCAKTUAR FLOR NR.201,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

649 28.06.1996 KORCE KORCE KOSTAQ ARQILE ILO DHAMAI JORGJI 7000 M2 T.B CIFLIG VOSKOP NR.74,DT.21.06.2002 7000 M2 634-667 NUK KA HARTE

650 28.06.1996 KORCE KORCE QAZIM ISTREF ZENEPE KULLA 19500 M2 T.B VINCAM NR.202,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

653 28.06.1996 KORCE KORCE QAZIM ISTREF KLEKI KASIMATI T.B  E PAPERCAKTUAR TEROVE NR.203,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

654 28.06.1996 KORCE KORCE MIHALLAQ VASIL KITA OLI ZIKO 15.5 DY T.B CIFLIG NR.204,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

655 28.06.1996 KORCE KORCE VASIL SPIRO NIKO JANI T.B,KULLOTE 28678 M2 PENDAVINJE NR.396,DT.14.05.1999 22942 M2 634-667 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE VASIL PENGO PIRO KOCI E PAPERCAKTUAR NR.156,DT.07.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

657 28.06.1996 KORCE KORCE TAQO SPIRO VASIL SPIRO T.B 78481 M2 PENDAVINJE NR.395,DT.14.05.1999 26160 M2 634-667 NUK KA PLAN VENDOSJE

658 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIK TOLA VANGJELI LUBONJA T.B 19.5 DY VITHKUQ PA VENDIM 634-667

659 28.06.1996 KORCE KORCE HEKURAN METKO NESIM METKO 42 DY T.B BROZDOVEC NR.206,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

660 28.06.1996 KORCE KORCE ISTREF FETI  ZEQO MYQEREM FETI ZEQO 63 DY T.B MAZREKE NR.397,DT.14.05.1999 28420 M2 634-667 NUK KA PLAN VENDOSJE

661 28.06.1996 KORCE KORCE SKENDER ALI KULLA SKENDER KULLA 19.5 DY T.B VINCAN NR.SKA :TE MOS MIRATOJE KERKESEN  634-667

663 28.06.1996 KORCE KORCE RAMADAN DEDELLI E PA PERCAKTUAR BARC NR.207,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

667 28.06.1996 KORCE KORCE XHAFER  ISLAM ADRIATIK DOKO 33.5 DY T.B ZVEZDE NR.208,DT.28.02.2003:MOSMIRATIM KERKESE  634-667

769 24.09.1996 KORCE KORCE LLAZO QIRICI IRENA PANO 55000 M2 NR.45,DT.18.03.2002 50.250 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

750 20.09.1996 KORCE KORCE THOMA DHE THANAS BIBOLLI  DHORI BIBOLLI 8000 M2 T.B PIRG NR.76,DT.28.06.2002 8000 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE THOMA DHE THANAS BIBOLLI  DHORI BIBOLLI 23.250 M2 T.B VOSKOPOJE,POJAN  NR.77,DT.28.06.2002 22462 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

753 23.09.1996 KORCE KORCE SPIRO JAKOVA ANDREA JAKOVA 44.5 DY T.B NR.2,DT.27.07.2001 44.5 DY 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

754 23.09.1996 KORCE KORCE ILO PERIK SAMARXHI MARJANA SAMARXHI 7500 M2 T.B ORMAN CIFLIG NR.227,DT.07.03.2003 7500 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

756 23.09.1996 KORCE KORCE THOMA JATA EFTAIQI FUNDO 26500 M2 T.B SHIPSKE NR.228,DT.07.03.2003 26500 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

757 23.09.1996 KORCE KORCE GAQO CINGO DHANAI CINGO 180000 M2 T.B ZVIRINE NR.31,DT.04.02.2002 180000 M2 750-787

761 24.09.1996 KORCE KORCE DHIMITRI TIKO TRESKA LIRIKA TRESKA 12 DY T.B RING PA VENDIM 750-787

764 24.09.1996 KORCE KORCE ISLAM ALIT CUKE MYZEJEN CUKE 29100 M2 T.B KRASHOVE NR.469,DT.25.10.1999 750-787

765 24.09.1996 KORCE KORCE KICO ANGJELI KICO ANGJELI 150000 M2 T.B PENDAVINJE NR.43,DT.18.03.2002 148500 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

766 24.09.1996 KORCE KORCE ZENUN ABEDIN FETI DAPELLARI 30370 M2 T.B BARC NR.470,DT.25.10.1999 7142 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

767 24.09.1996 KORCE KORCE XHEZAT QERIM PASHOLLARI BAJRAM PASHOLLARI 73250 M2 VELCAN NR.417,DT.25.10.1999 57504 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

777 24.09.1996 KORCE KORCE REFIJE QAZIM SELCA BESNIK SEJDARASI NR.229,DT.07.03.2003:MOSMIRATTIM KERKESE  750-787

780 24.09.1996 KORCE KORCE BAK MERSIN AGOLLI ABEDIN AGOLLI 18 DY T.B BULGOREC NR.270,DT.17.10.1998 15750 M2 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

781 24.09.1996 KORCE KORCE RAMADAN XHELADIN  MYFTARAGA  NEZHDET MYFTARAGA 35.3 DY T.B SELCE NR.476,DT.25.11.1999 28240 M2 750-787

- 24.09.1996 KORCE KORCE RAMADAN XHELADIN  MYFTARAGA  MINEVERE  PEJA NR.398,DT.12.12.2003 7.060 M2 750-787



783 25.09.1996 KORCE KORCE THIMI DHE VASIL LIGOR ILIA BARDHYL SKA SKA NR.231,DT.12.03.2003:MOSPRANIM KERKESE  750-787

784 25.09.1996 KORCE KORCE HALIM ORHAN KULLA SOKOL TURANI 32000 M2 T.B QATROM NR.41,DT.18.09.2002 750-787 NUK KA PLAN VENDOSJE

785 25.09.1996 KORCE KORCE ZEMBERE FAZLLI KULLA SOKOL TURANI SKA SKA NR.232,DT.12.03.2003:MOSMIRATIM KERKESE  750-787

787 25.09.1996 KORCE KORCE SKA GJERGJI TEREZI SKA SKA NR.234,DT.12.03.2003:MOSMIRATIM KERKESE  750-787

674 29.07.1996 KORCE KORCE HYSEN ADEM BAJRAM SHABANLLARI 55350 M2 T.B,LIVADH KRUSHOVE NR.406,D.28.05.1999 55350 M2 52950 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

755 23.09.1996 KORCE KORCE FARI FAZO FARI ZHILLA 112.5 DY T.B PIRG NR.458,DT.23.09.1999 112500 M2 112500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

794 25.09.1996 KORCE KORCE KUJTIM SHAHIM XHELILIKUJTIM XHELILI  KUJTIM XHELILI 110.25 DY T.B KAMENICE NR.479,DT.25.11.1999 110250 M2 110250 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

752 20.09.1996 KORCE KORCE REFAT RAMADAN IDRISLLARI  EDMOND IDRISLLARI 84.5 DY T.B QATROM NR.457,DT.23.09.1999 84500 M2 84500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

715 73.09.1996 KORCE KORCE FAZLLI QEMAL GURI FAZLLI GURI 12500 M2 T.B SYNIZ KOLANEC NR.56,DT.05.11.1996 22500 M2 22500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

772 24.09.1996 KORCE KORCE BALA KOCAQI PETRAQ KOCAQI 5.6 DY DISHNICE NR.465,DT.12.10.1999 4480 M2 4480 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

555 28.06.1996 KORCE KORCE LIPI DHEMBI EFROSINA DHEMBI 16.5 DY T.B BOBOSHTICE NR.565,DT.23.06.2000 9151 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

677 30.07.1996 KORCE KORCE LUKI NASI DINE LUKI DINE 121600 M2 VITHKUQ NR.410,DT.04.06.1999 106080 M2 10608 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

609 28.06.1996 KORCE KORCE HARI SPIRO KOSTAQ BASHIKU 18280 M2 T.B TRESKE NR.402,DT.20.05.1999 18280 M2 18280 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

711 12.09.1996 KORCE KORCE SELIM SALI NELI SERVET NELI 91DY T.B DERSNIK,KAMENICE,POLENE  NR.438,DT.24.08.1999 91000 M2 79900 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

712 72.09.1996 KORCE KORCE DEMIR KORCA REXHEP BANDILLI 20.5 DY T.B POJAN NR.438,DT.24.08.1999 20500 M2 20500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

716 13.09.1996 KORCE KORCE PAMDORA PATELI PANDORA PANTELI T.B 40.5 DY BOBOSHTICE NR.440,DT.24.08.1999 40500 M2 40500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

622 28.06.1996 KORCE KORCE ISMAIL ADIL CENOLLI SELIM CENOLLI 35 DY T.B LUMALAS NR.389,DT.14.05.1999 27222 M2 27222 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

664 28.06.1996 KORCE KORCE ISMAIL MYDINLLARI SELAJDIN MYDINLLARI 39.5 DY T.B KAMENICE NR.399,DT.20.05.1999 38000 M2 33480 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

776 24.09.1996 KORCE KORCE HYSEN ASLLAN LUAN PRRENJASI 35450 T.B MARJAM 474,DT.25.11.1999 28870 M2 28870 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

544 30.06.1996 KORCE KORCE VASIL LLAZO RAFAIL IRAKLI RAFAIL 30 DY T.B CIFLIG NR.368,DT.30.04.1999 30000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

618 28.06.1996 KORCE KORCE ORAN SINAN MYSEN ORAMLLIU 40.5 DY VLOCISHT DHE DAMJANE NR.784,388,DT.14.05.1999 78450 M2 18450 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

741 19.09.1996 KORCE KORCE HEKURAN NEZIR KODRA GEZIM KODRA 105300 M2 T.B SOVJAN NR.453,DT.24.08.1999 105300 M2 61031 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

709 11.09.1999 KORCE KORCE PANDO KRISTO PAVLLO KRISTO 9 DY T.B TURAN NR.436,DT.24.08.1999 9000 M2 9000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

696 20.08.1996 KORCE KORCE ALEKS KOCAQI ANA  JAKOVA T.B 10.6 DY DISHNICE NR.422,DT.18.06.1999 10600 M2 10600 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

702 29.08.1996 KORCE KORCE ISMAIL KULLA PRANVERA ZHARA 18 DY T.B DISHNICE NR.431,DT.09.07.1999 18000 M2 18000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

685 08.08.1996 KORCE KORCE NIKO BOSHKA NIKO BOSHKA T.B 19500 M2 POLENE NR.413,DT.04.06.1999 19500 M2 19500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

699 27.08.1996 KORCE KORCE HAMIT AHMET ALI  XHAFKA 20 DU T.B KAMENICE NR.426,DT.29.06.1999 13333 M2 13333 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

27.08.1996 KORCE KORCE RIZA ALI ALI XHAFKA 1725 DY T.B KAMENICE NR.603,DT.15.09.2000 14750 M2 14750 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

662 28.06.1996 KORCE KORCE LICO PANARITI CILJETA PANARITI 126 .2 DY T.B MALAVEC   NR.398,DT.20.05.1999 126200 M2 126200 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

717 13.09.1996 KORCE KORCE VANGJO LOLO ROBERT NGJELA 27000 M2 T.B BOBOSHTICE NR.251,DT.03.10.1998 27000 M2 27000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE VASO SHOQO ROBERT NGJELA 5 DY T.B BOBOSHTICE NR.252,DT.03.10.1998 5000 M2 5000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

553 28.06.1996 KORCE KORCE FERIT MYSLYM FERIT AGOLLI 25.75 FY T.B BULGAREC NR.371,DT.30.04.1999 22911 M2 22911 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

759 23.09.1996 KORCE KORCE GAQI PALI POJANI KOCO POJANI 8500 M2 T.B PENDAVINJE NR.459,DT.23.09.1999 8500 M2 8500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

673 29.07.1996 KORCE KORCE ABEDIN SULEJMAN ERMEMITA CUKO 32000 M2 T.B VOSKOP,GOSKOVE,TURAN  NR.405,DT.28.05.1999 28368 M2 28368 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

586 28.06.1996 KORCE KORCE NASIBI ASIM AGOLLI NASIBI AGOLLI 26.5 DY T.B VASHTEMI NR.269,DT.17.10.1998 11770 M2 11770 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE NASIBI ASIM AGOLLI NASIBI AGOLLI 2276 M2 T.B VASHTEMI NR.1175,DT.02.08.1996 2276 M2 2276 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

714 12.09.1996 KORCE KORCE OSMAN SALI PELLUMB BUJARI 111000 M2 T.B ZEMBLAK NR.394,DT.05.12.2003 106262 M2 106262 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

568 28.06.1996 KORCE KORCE REXHEP TEFIK TAMIRLLARI  REXHEP TAHIRLLARI 12000 M2 T.B QATROM DOVRAN  NR.203,DT.08.05.1998 12000 M2 12000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

605 28.06.1996 KORCE KORCE DEMIR TOSUN NOTO EQREM  NOTO 57 DY T.B QATROM,POLESTE,DROVAN,VASHTEM  NR.383,DT.06.05.1999 18500 M2 18500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

565 28.06.1996 KORCE KORCE FERIT ASIM SKENDER KELLERI 77 DY T.B ZBOQ,LIBONIK NR.464,DT.12.10.1999 77000 M2 77000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

575 28.06.1996 KORCE KORCE DHOSI GRABOCKA VANGJELI BENDO 25.5 DY T.B DRENOVE NR.374,DT.30.04.1999 20350 M2 20350 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

543 30.06.1996 KORCE KORCE LLAZI VELO NDREKO VELO 11000 M2 T.B POLENE NR.367,DT.30.04.1999 11000 M2 11000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

763 24.09.1996 KORCE KORCE KOCI BARDHYLI 96000 M2 T.B RAVONIK NR.468,DT.25.10.1999 83706 M2 83706 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

595 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIR ZOTO PERIKLI ZOTO 25 DY T.B BOBOSHTICE NR.380,DT.06.05.1999 15000 M2 15000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

693 15.08.1996 KORCE KORCE SHEFKI ZEMBLAKU SAFER ZEMBLAKU 111.5 DY T.B ZEMBLAK,PENDAVINJ,KRESHPANJ  NR.420,DT.18.06.1999 111500 M2 111500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

626 28.06.1996 KORCE KORCE VANGJEL QAKO VANGJEL QAKO 39500 M2 T.B VITHKUQ NR.391,DT.14.05.1999 31360 M2 31360 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

670 25.07.1996 KORCE KORCE KOCO STEFAN CAMISHI KICO CAMISHI 105 DY T.B ZVIRINE NR.404,DT.28.05.1999 81154 M2 81154 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

770 24.09.1996 KORCE KORCE MEHMET SETALI KUJTIM BUJARI 51400 M2 T.B ZEMBLAK NR.472,DT.25.10.1999 47250 M2 47250 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

737 19.09.1996 KORCE KORCE MISTO GRAMATIKU SOTIR GRAMATIKU 15.5 DY T.B BOBOSHTICE NR.450,DT.24.08.1999 15500 M2 15500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

774 24.09.1996 KORCE KORCE KOLI DHOSI VASIL FILI 18.5 DY T.B FLOQ NR.473,DT.25.10.1999 18500 M2 18500 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

740 19.09.1996 KORCE KORCE ISMAIL HYSEN KODRA ISMAIL KODRA 44 DY T.B PIRG NR.452,DT.24.08.1999 33000 M2 33000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

609 28.06.1996 KORCE KORCE PETRAQ MITI PLASKA MARGARITA PLASA 2000 M2 BARC NR.129,DT.13.12.2002 2000 M2 2000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

746 20.09.1996 KORCE KORCE PETRAQ FACE GAQO FACE 82198 M2 T.B TEROVE NR.SKA,DT.SKA 82198 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

701 11.09.1996 KORCE KORCE HILMI SHKEMBI GJYLBEHARE SHKEMBI 63750 M2 POJAN NR.437,DT.24.08.1999 25712 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

791 25.06.1996 KORCE KORCE ZENEL ESAT VILA SHEFQET DAIU 940695 M2 T.B SOVJAN NR.480,DT.25.11.1999 940695 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

628 28.06.1996 KORCE KORCE REFIK EMIN REFIK EMIN 23.8 DY ZEMBLAK NR.393,DT.14.05.1999 22.3 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

691 14.08.1996 KORCE KORCE NIKOLLA KOSTA NIKOLLAQ PRENDA 27.2 DY T.B SHIPSKE NR.417,DT.18.06.1999 27.2 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

719 13.09.1996 KORCE KORCE SELMAN XHUTI MUHAMET XHUTI 110 DY T.B ZVEZDE NR.442,DT.24.08.1999 88196 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

705 06.09.1996 KORCE KORCE QERIM NEXHIP BUJARI VAJDE BUJARI 32000M2 +5040 M2 ZEMBLAK,KRESHPANJ  NR.500,DT.28.01.2000 34767 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

718 13.09.1996 KORCE KORCE KAJMAK XHAFERRI ESAT ASABELLA 87 DY T.B VINCAN NR.441,DT.24.08.1999 63700 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

762 24.09.1996 KORCE KORCE PETRAQ PALI PRIFTI KOSTANCA PRIFTI 10650 M2 T.B TEROVE NR.460,DT.23.09.1999 10650 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

542 30.06.1996 KORCE KORCE ILJAZ PEJO DRITAN STERMOLLA 31.3 DY T.B LUBONJE NR.365,DT.30.04.1999 31.3 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

731 19.09.1996 KORCE KORCE MICE SOTIR ANDONETA STERJO 23.25 DY NR.429,DT.29.06.1999 23.25 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

655 29.06.1996 KORCE KORCE ZISI STAVRE ARSINOI SERAFIM 28.5 DY T.B DRENOVE NR.400,DT.20.05.1999 19844 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

679 18.09.1996 KORCE KORCE YMER RIZA SHEFQET ISMAILAJ 14 DY T.B PIRG NR.411,DT.04.06.1999 14 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

680 02.08.1996 KORCE KORCE RITE NASTO AFROVITI MITI 2 DY T.B ORMAN CIFLIG NR.412,DT.04.06.1999 2 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

625 28.06.1996 KORCE KORCE ANASTAS STEFI MANOL STEFA 36.1 DY T.B KUCOKE NR.390,DT.14.05.1999 36.1 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

558 28.06.1996 KORCE KORCE KICO MUJOLLARI LEONIDHA MUJO 65 DY T.B ZVIRINE NR.74,DT.07.01.1997 65 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

727 19.09.1996 KORCE KORCE KALEM SELMAN KULLA SEHARE DIELLI 50.7 DY,3 DY,6.37 DY,60 DYZEMBLAK,PLASE,KRESHPAJ,PENDAVINJE  NR.446,DT.24.08.1999 114047 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

587 28.06.1996 KORCE KORCE LIGOR NUKE MARJETA STRALLA 104.8 DY T.B PLASE NR.378,DT.06.05.1999 104.8 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

550 30.06.1996 KORCE KORCE VAIT KARAMUCA ISLAM KARAMUCA 23 DY T.B KORCE NR.370,DT.30.04.1999 22600 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

725 19.09.1996 KORCE KORCE AVDYL AHMET AHMETI NJAZI AHMETI 72 DY T.B KORCE NR.445,DT.24.08.1999 72 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

708 11.09.1996 KORCE KORCE VASIL MARKO KOSTAQ MARKO 12 DY T.B KORCE NR.70,DT.14.06.2002 12 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE KORCE MITI VASIL MARKO KOSTAQ MARKO 197 DY T.B REMBEC,PENDOVINJE  NR.71,DT.14.06.2002 139.716 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

643 28.06.1996 KORCE KORCE JORGJI KOSTA PINO EFTIMI PINO 8000 M2 T.B VOSKOPOJE NR.242,DT.25.09.1998 6000 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

570 28.06.1996 KORCE KORCE NEFAIL BAJRAM PANE RAKIBE PANE 30.400 ME T.B TRESOVE NR.75,DT.07.01.1997 E DR E PARABLERJESPER 409 M2  542-794 PER SIPERFAQEN TJETER NUK ESHTE SHPREHUR

778 24/09.1996 KORCE KORCE MITKE KOCI NIKOTODI 179321 M2 +19600 M2 T.B PLASE TEROVE NR.475,DT.25.11.1999 138245 M2 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE



707 11.09.1996 KORCE KORCE IBRAHIM SEJFULLA FERIDON BIDO 40 DY T.B DVORAN QATROM  NR.435,DT.09.07.1999 40 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

678 31.07.1996 KORCE KORCE ALI RESUL BEQIRI MUHAMET BEQIRI 128.5 M2 T.B DISHNICE,BELORTA,KUC  NR.291,DT.04.12.1998 125 DY 542-794 NUK KA PLAN VENDOSJE

239 28.02.1994 KORCE KORCE REFIK EMIN 2250 M2 TRUALL ZEMBLAK NR.359,DT.30.09.1994 2250 M2 1500 M2 750 M2 231-250

232 23.02.1994 KORCE KORCE RIZA ALIU ENVER XHAKOLLI 4500M2 ARE+TRUALL BARC NR.124,DT.30.03.1994 3000 M2 3000 M2

Nr. 422, 25.10.2010 ka vendosur: 

Njohjen e 3000 m2, te drejten e 

parablerjes 506 m2, qe ndodhet 

brenda 3000 m2.// V.41-2019-

3701(1229), dt 23.10.2019 

231-250 VENDIMI I GJYKATES NUK KA MARE FORME TE PRERE

233 24.02.1994 KORCE KORCE BARDHYL E SEIT FRASHERI BARDHYL FRASHERI 6000 M2 TRUALL FSHAT MALIQ NR.109,DT.25.02.1994 5161 M2 3684 M2 943 M2 231-250

KORCE KORCE BARDHYL E SEIT FRASHERI BARDHYL FRASHERI 100 DY ARE +TRUALL FSHAT MALIQ NR.581,DT.15.03.1995 14953 M2 E DR E PARABLERJES 14953 M2  231-250

249 02.03.1994 KORCE KORCE FAIK SHKEMBI LUTFI FAIK SHKEMBI 8030 M2 TRUALL NR.360,DT.30.09.1994 8030 M2 2841 M2 5189 M2 231-250

KORCE KORCE FAIK SHKEMBI LUTFI FAIK SHKEMBI NR.360,DT.30.09.1994 4606 M2 1606 M2 3424 M2 DHE E DR EPARABLERJES 312 M2  231-250

KORCE KORCE FAIK SHKEMBI LUTFI FAIK SHKEMBI NR.360/1,DT.30.11.1994:PRISHJE E VENDIMIT 

360,DT.30.09.1994
8030 M2 4606 M2 3424 M2   231-250

231 23.02.1994 KORCE KORCE VANGJO  VASIE GRIGORI  THANAS MONI TRUALL 9143 M2 CIFLIG NR.271,DT.26.07.1994 9143 M2 333 M2   8810 M2 231-250

242 28.02.1994 KORCE KORCE GURI KONDI GURI KONDI 4200 M2 VITHKUQ NR.137,DT.07.04.1994 4200 M2 2431 M2 1769 M2

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2017-

1530(592) DT.11.04.2017VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT CIVIL(PER 

PERJASHTIMIN E GJYQTARIT)    

Gj.Rr.Gj korçe. Me nr. V.41-2017-

231-250

241 28.02.1994 KORCE KORCE HYSEN RUSHIT MEHMETALI KUCI 3000 M2 TRUALL KUC I ZI NR.381,DT.21.10.1994 3000 M2 2200 M2 800 M2 231-250

243 28.02.1994 KORCE KORCE VIKTORI KONDI THOMA KONDI 3080 M2 TRUALL VITHKUQ NR.138,DT.07.04.1994 3080 M2 2431 M2 649 M2 231-250

246 01.03.1994 KORCE KORCE DEMIRAN HASA DEMIRAN HASA TRUALL 18000 M2 KOLAVEC NR.163,DT.22.04.1994 4517 M2 2532 M2 1985 M2 231-250ESHTE TRAJTUAR VETEM SIPERFAQJA TRUALL PASI SIP TJETER ESHTE JASHT VIJAVE KUFIZUSE TE FSHATIT

236 24.02.1994 KORCE KORCE TAIP STERGU MUHAMET STERGU 800 M2 TRUALL POJAN NR.381,DT.21.10.1994 160 M2 160 M2 231-250

244 28.02.1994 KORCE KORCE MEHMET XHAMBOZI MEHMET XHAMBOZI 240 M2 TRUALL POJAN NR.139,DT.07.04.1994 138 M2 102 M2 231-250

238 28.02.1994 KORCE KORCE ELMAZ SHAHIN MERGIM TEROLLI 3000 M2 TRUALL ZVEZDE NR.118,DT.11.03.1994 3000 M2 906 M2 1047 M2 231-250

237 01.03.1994 KORCE KORCE JANI VESHI VALENTINA VESHI(TOSKA) 500 M2 TRUALL VOSKOPOJE NR.325,DT.23.08.1994 500 M2 500 M2 231-250

235 24.02.1994 KORCE KORCE ARSHI DIKOLLI MUHARREM DIKOLLI 3000 M2 TRUALL BULGAREC NR.235,DT.17.11.1995 3000 M2 3000 M2 231-250

248 02.03.1994 KORCE KORCE EKURAN ADIL MEHDI MERHORI 6800 M2 TRUALL+ARE VLOCISHT NR.272,DT.26.07.1994 2603 M2 1683 M2 920 M2 231-250

240 28.07.1994 KORCE KORCE SULEJMAN OSMANI SULEJMAN CAUSHI 7000 M2 TRUALL+ARE CAUSH NR.486,DT.13.01.1995 1020 M2 1020 M2 231-250

245 28.02.1994 KORCE KORCE HYSEN XHEMAL FLORIE HYSEN MECOLLI 3675 M2 SHENGJERGJ  NR.217,DT.10.06.1994 2385M2 587 M2 1798 M2 231-250

247 01.03.1994 KORCE KORCE QANI HASAN NJAZI QANI QATIPI 2000 M2 MBORJE NR.174,DT.06.04.1994 2000 M2 2000 M2 231-250

250 02.03.1994 KORCE KORCE SABRI HYKA SABRI HYKA TRUALL+PEMTARI 2400 M2 LEMINOT NR.646,DT.12.05.1995 2400 M2 2400 M2 231-250

265 08.03.1994 KORCE KORCE QIRJAKO SOTIRI QIRJAKO SOTIRI 400 M2 TRUALL LIQENAS NR.126,DT.30.03.1994 400 M2 E DR E PARABLERJES 251-270

268 09.03.1994 KORCE KORCE DHORI MENKSHI KLEANTHI MENKSHI 1020 M2 TRUALL VOSKOPOJE NR.292,DT.26.07.1994 1020 M2 251-270

259 04.03.1994 KORCE KORCE NESIM AGOLLI ALI AGOLLI 3500 M2 TRUALL BULGAREC NR.125,DT.30.03.1994 3000 M2 SHE E DRE PARABLERJES PER 500 M2  251-270

257 03.03.1994 KORCE KORCE NEVRUZ MALO MUHAMET MALO 7932.5 M2 TRUALL BULGAREC NR.141,DT.07.04.1994 6557 M2 1864.8M2 251-270

266 08.03.1994 KORCE KORCE JAHJA HOXHALLARI NEXHMI HOXHALLARI 6550 M2  TRUALL KLOCE NR.648,DT.12.05.1995 6550 M2 251-270

251 02.03.1994 KORCE KORCE ENVER BEZELLI BEKTESH BEZELLI 570 M2 +154 M2 TRUALL MALIQ NR.559,DT.10.03.1995 724 M2 251-270

251/1 03.03.1994 KORCE KORCE VIKO CEKU DHORA ZGJOZI 704 M2 TRUALL DARDHE NR.407,DT.11.11.1994 704 M2 251-270

270 09.03.1994 KORCE KORCE XHEVIT XHUTI SABAJDIN XHUTI 900 M2 TRUALL ZVEZDE NR.309,DT.18.08.1994 900 M2 251-270

262 07.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN VOJKOLLARI RAMADAN VOJKOLLARI  600 M2 TRUALL QATROM NR.939,DT.12.01.1996 450 M2 251-270

253 03.03.1994 KORCE KORCE HAKI VILA AGRON VILA 6246 M2 TRUALL PLOVISHT NR.1092,DT.07.06.1996 4245 M2 251-270

261 04.02.1994 KORCE KORCE MERSIN DERVISHI AGIM DERVISHI 3700 M2 TRUALL KUC I ZI NR.647,DT.12.05.1995 700 M2 251-270

258 04.03.1994 KORCE KORCE RAZIM HOXHA SKENDER HOXHA 4000 M2 TRUALL MARJAN NR.495,DT.27.01.1995 4000 M2 251-270

256 03.03.1994 KORCE KORCE SADIK MUCO DILAVER MUCO 7000 M2 TRUALL GJYRAS NR.560,DT.10.03.1995 2925 M2 251-270

269 09.03.1994 KORCE KORCE SALI HASANLLARI EQEREM HASANLLARI 4000 M2 PIRG NR.164,DT.22.04.1994 3390 M2 610 M2 251-270

267 08.03.1994 KORCE KORCE JANI SUFJOTI KOSTAQ SUFJOTI 1000 M2 TRUALL DARDHE NR.457,DT.06.01.1995 500 M2 251-270

264 07.03.1994 KORCE KORCE XHEVIT TEROLLI MUHAMER TEROLLI 1473 M2 +2000 M2 TRUALL ZVEZDE NR.418,DT.02.12.1998 2486 M2 251-270

255 03.03.1994 KORCE KORCE BESIM ZEKA ENGJELLUSHE COCOLI 500 M2+3500 M2+4000 M2 TRUALL  CAUSHLI NR.610,DT.07.04.1995 300 M2 7700 M2 251-270

254 03.03.1994 KORCE KORCE QAMIL AGOLLI ZARIF AGOLLI 900 M2 TRUALL POJAN NR.189,DT.13.05.1994 542 M2 348 M2 251-270

252 03.03.1994 KORCE KORCE SALI SPAHILLARI FIQIRI SPAHILLARI 7800 M2 ZVEZDE NR.140,DT.07.04.1994 1200 M2 1845 M2 251-270

260 03.03.1994 KORCE KORCE NISI NUNKA VANGJEL  NUNKA 501 M2 DISHNICE NR.707,DT.16.06.1995 156 M2 251-270

1613 24.12.2002 Korçe Korce Pandi Dhembi Pandi Dhembi 1000 m2 truall ZK 3819, Voskopoje Nr. 111, 05.12.2003 1000 m2 550 m2 450 m2 1524-1631

1597 22.08.2000 Korce Korce Vero Shkodrani Gjergji Shkodrani 500 m2 truall ZK 3819, Voskopoje Nr. 1630, 01.09.2000 500 m2 500 m2 1524-1631

1630 01.06.2004 Korce Korce Belul Sherif Andrea Topa 2000 m2 truall Libonik Nr. 117, 02.07.2004 Mos miratim kerkese 1524-1631

1531 21.09.1996 Korce Korce Seit Osmani Seit Osman Cucllari 9000 m2 truall, toke bujqesore Porodine Nr. 67, 21.09.2003 7000 m2 truall 6460 m2 1524-1631

1541 31.10.1996 Korce Korce Orhan Hoxhallari Njazi Hoxhallari 6490 m2 truall Gjonbabas Nr. 35, 23.08.2002 6490 m2 6490 m2 1524-1631

1596 08.08.2000 Korce Korce Rakip Shaban Xhone Arefi Xhome 4300 m2 truall Podgorie Nr. 6, 27.07.2001 4000 m2 2699 m2 520 m2 1524-1631 E drejte parablerje per sip. 781 m2

1524 21.08.1996 Korce Korce Pero Berishi Pandi Dhespa 400 m2 truall Dardhe Nr. 22, 18.01.2002 400 m2 400 m2 1524-1631

1553 24.12.1996 Korce Korce Keze Shaban Zamme Agolli 18 500 m2 truall, toke bujqesore Gjonbabas Nr. 73, 18.04.2003 18 500 m2 10 850 m2 1524-1631

1595 04.08.2000 Korce Korce Nazif Tahir Ramadan Bregu 1200 m2 toke bujqesore Zemblak Nr. 11, 27.09.2001 1200 m2 672 m2 528 m2 1524-1631

1621 30.07.2003 Korce Korce Spiro Shkembi Vasil Shkembi 300 m2 truall Voskopoje Nr. 110, 05.12.2003 300 m2 1524-1631

1609 06.03.2002 Korce Korce Mihal Ballauri Alma Floqi 1000 m2 truall Voskopoje Nr. 28, 10.05.2002 900 m2 900 m2 1524-1631

Nr. 29, 10.05.2002 Mos miratim kerkese 1524-1631

1599 21.09.2000 Korce Korce Raif Daut Cenolli Zamir Cenolli 1800 m2 truall Veshtemi Nr. 23, 18.01.2002 1800 m2 1524-1631

1608 13.02.2002 Korce Korce Theodhoraq Koco Kondakçi Vanthulla Kondakçi 52 000 m2 truall Barç e Dishnice Nr. 33, 19.07.2002 9700 m2 1524-1631

1606 21.11.2001 Korce Korce Ramadan Kodra Rexhep Koda 2350 m2 truall Dvoran Nr. 78, 02.05.2003 350 m2 350 m2 1524-1631

1594 11.07.2000 Korce Korce Xhemali Bame Agim Bame 1000 m2, 1500 m2 truall Belorta Nr. 82, 13.06.2003 750 m2 750 m2 1524-1631

1602 04.05.2001 Korce Korce Xhaxhi Agolli Ylber Agolli 3239 m2 truall Rovonik Nr. 20, 03.12.2003 Rrezim kerkese 1524-1631

1614 07.01.2003 Korce Korce Jovan Gaqi Julia 150 m2 truall Dardhe Nr. 87, 11.07.2003 150 m2 1524-1631

1600 26.12.2000 Korce Korce Qamil Zeqir Sheme Albert Sheme 7500 m2 truall, toke bujqesore Pulahe Nr. 106, 14.11.2003 4010 m2, 1065 m2 2733 m2 1524-1631

1610 04.11.2002 Korce Korce Stavri Xhama Ilia Xhama 500 m2 truall Voskopoje Nr. 92, 12.09.2003 500 m2 500 m2 1524-1631

1603 25.05.2001 Korce Korce At Jovan Ropi Sotiraq Dino 1583.5 m2 truall, toke bujqesore Ravonik Nr. 19, 03.12.2001 1197 m2 573 m2 624 m2 1524-1631

1601 20.04.2001 Korce Korce Koci Nikolla Llambi Riza 9000 m2 toke bujqesore Çiflig Nr. 10, 27.09.2001 Mos miratim kerkese 1524-1631

1625 22.12.2003 Korce Korce Panajot Tollkuçi Llazar Tollkuçi 2500 m2 truall Polene Nr. 112, 26.12.2003 2500 m2 2500 m2 1524-1631

1631 08.06.2004 Korce Korce Shoqeria Shresa Niko Balli 2360 m2 truall Dardhe Nr. 115, 17.06.2004 2360 m2 2360 m2 1524-1631

1616 25.03.2003 Korce Korce Andrea Raci Vjollca Raci 300 m2 truall Dardhe Nr. 114, 28.05.2004 300 m2 300 m2 1524-1631

952 26.08.1994 Korce Korce Edjon Shehu Zemblak Nr. 40, 11.10.2002 Mos miratim kerkese 227-1000

957 26.08.1994 Korce Korce Xhevit Bujari Zemblak Nr. 76, 02.05.2003 Mos miratim kerkese 227-1000

1000 29.08.1994 Korce Korce Nuni Muhal (Staro) Kico Arra 3000 m2 truall Ciflig Nr. 113, 26.12.2003 2039 m2 227-1000

951 25.08.1994 Korce Korce Selman Mustafa Ridvan Shehu 450 m2 truall Zemblak Nr. 39, 11.10.2002 450 m2 227-1000

907 25.08.1994 Korce Korce Bexhet Hasani Bexhet Hasani
960 m2, 4040 m2, 1000 m2, 4303 

m2
Vlocisht Nr. 670, 12.05.1995 7935 m2 227-1000

1500 m2 truall Vlocisht Nr. 1390, 21.02.1997 227-1000

853 19.08.1994 Korce Korce Kristo dhe Vangjel Angjeli Kostaq Angjeli 1500 m2 truall Pendavinj Nr. 21, 18.01.2002 1500 m2 227-1000

758 20.07.1994 Korce Korce Sabri Sadik Isallari Hamza Hysenlliu 1750 m2 truall Nikollare Nr. 4, 27.07.2001 1188.5 m2 1188.5 m2 227-1000



892 24.08.1994 Korce Korce Zani Thanas Stavre Elvira Becka 3249 m2 truall Drenove Nr. 86, 27.06.2003 3249 m2 227-1000

893 24.08.1994 Korce Korce Kajmak Lipo Bashkim Lipo 450 m2, 750 m2 truall Gjyrez Nr. 5, 27.07.2001 1200 m2 227-1000

999 29.08.1994 Korce Korce Tushi Dodana Rosel Dodona 5200 M2 TRUALL  Drenove Nr. 55, 14.02.2003 4697 m2 227-1000

227 23.02.1994 Korce Korce Adrian Sanço Nr. 49, 24.01.2003 Mos miratim kerkese 227-1000

757 19.07.1994 Korce Korce Sherif Shameti Rapo Shameti 305 m2 truall Belorta Nr. 38, 11.10.2002 305 m2 227-1000

862 19.08.1994 Korce Korce Çelnik Mara Çelnik Mara 940 m2 truall Protopap Nr. 25, 04.02.2002 940 m2 227-1000

906 25.08.1994 Korce Korce Qemal Zeqir Myrto Mukadez Zhurka 775 m2 truall Plase Nr. 75, 02.05.2003 Mos miratim kerkese 227-1000

929 25.08.1994 Korce Korce Hajdar Mehmeti Ramadan Agolli 10 000 m2 truall Velcan Nr. 62, 26.02.2003 6770 m2 227-1000

766 22.06.1994 Korce Korce Niaz Ibrahimi Agim Ibrahimi 8328 m2 truall Libonik Nr. 484, 13.01.1995 6692 m2 2690 m2 4002 m2 Dosari shtojce
Nga sip. 8329 m2 vete subjekti 

zoteron 1636 m2

Nr. 1522, 20.03.1998 3000 m2 2146 m2 854 m2 Dosari shtojce

195 01.12.1995 Korce Korce Mustafa Rusi Hajdin Rusi 880 m2 truall Podgorie Nr. 876, 01.12.1995 580 m2 580 m2 Dosari shtojce

3000 m2 are Nr. 1185, 15.08.1996 3000 m2, 168 m2 2832 m2 Dosari shtojce
E drejte parablerje e nderteses me 

sip. 168 m2

1127 31.08.1994 Korce Korce Fari Fejzo Fari Zhilla 1000 m2 Pirg Pa vendim Dosari shtojce

Ne dosje ndodhet Vendimi Nr. 1269, 

01.11.1996 I plotesuar me laps, I cili 

njeh dhe kompenson 1000 m2 (pa 

firme dhe vule).

734 12.07.1994 Korce Korce Nevruz Alush Haki Hazisllari 14 500 m2 are Rosover Nr. 9, 27.09.2001 13 144 m2 13 144 m2 Dosari shtojce

765 22.07.1994 Korce Korce Sheme Latif Isuf Shalca 1000 m2 truall Pulahe, Opar Nr. 74, 02.05.2003 1000 m2 1000 m2 Dosari shtojce

871 31.08.1994 Korce Korce Esat, Mehmet, Qemal Venxha Shkelqim Venxha 11 000 m2 truall, are Mborje Nr. 617, 07.04.1995 10 114 m2 9860 m2 254 m2

GJ.RR.GJ.KORCE V. 1606 

DT.21.09.2015 VENDOSIPRANIMIN 

E PJESSHEM TE KERKESE PADISE. / 

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 87 DT. 

16.03.2016 VENDOSI LENIEN NE 

Dosari shtojce
E drejte parablerje per objektin me 

sip. 9860 m2

429 24.03.1994 Korce Korce Taqi, Koli Shurdhi Ropi Shurdhi 1500 m2 truall Tenove Nr. 170, 22.04.1994 1500 m2 567 m2 128 m2 Dosari shtojce
Ne sip. 1500 m2 subjekti zoteron 805 

m2

4500 m2 truall Nr. 1340, 24.01.1997 1520 m2 851 m2 669 m2 Dosari shtojce

1349 13.02.1995 Korce Korce Sabri Adem Dvorani Shpresa Pepa Shtepi, oborr 240 m2 Dvoran Nr. 1252, 04.10.1996 Shtepi dhe oborr 240 m2 Shtepine dhe oborr 240 m2 Dosari shtojce

1089 31.08.1994 Korce Korce Viktor Trako Jorgji Trako 140 m2 truall Boboshtice Pa vendim Dosari shtojce

Ne dosje ndodhet kopje e Vendimit 

Nr. 1360, 07.02.1997 e plotesuar me 

laps.

1373 03.05.1995 Korce Korce Feti Selim Demiri Kujtim Demiri 5000 m2 are Libonik Nr. 1157, 19.07.1996 5000 m2 5000 m2

GJ.RR.GJ.KORCE, VENDIMI  41-2016-

2812(1416) DT. 29.07.2016 

VENDOSI NDRYSHIMIN E PJESSHEM 

TE VENDIMIT, PUSHIMIN PER 

PJESEN TJETERGj.              Rr.Gj.Korçe 

Dosari shtojce

1000 m2 are Nr. 1523, 20.03.1998 1000 m2 746 m2 254 m2 Dosari shtojce

420 23.03.1994 Korce Korce Veli Emin Ramadan Grabova 9990 m2 are dhe truall Plase Nr. 1479, 14.11.1997 7781 m2 7781 m2 Dosari shtojce

Ne dosje eshte edhe Vendimi Nr. 

654, 12.05.1995 me te 5 (pese) 

kopjet I anulluar, qe ka trajtuar sip. 

5280 m2 te ritrajtuar nga Vendimi 

Nr. 1479, 14.11.1997.

740 14.07.1994 Korce Korce Nestor Peshkepia Nadire Sadikaj 7536 m2 are dhe truall Podgoric Nr. 770, 18.08.1995 1536 m2 truall 1536 m2 truall Dosari shtojce

209 Korce Korce Kasem Ali Duro Enver Duro 7500 m2, 3000 m2 truall Belorta Nr. 493, 27.01.1995 Mosnjohje pronesie Dosari shtojce

1211 31.08.1994 Korce Korce Dhimiter Kere Leonora Kere
1140 m2, 1020 m2, 750 m2, 750 m2 

truall
Dardhe Nr. 1454, 19.09.1997 Ne dosje nuk ndodhet vendimi Dosari shtojce

1269 31.08.1994 Korce Korce Xhevahir Nurce Eqerem Nurce 1000 m2 truall Voskop Nr. 1152, 19.07.1996 Ne dosje nuk ndodhet vendimi Dosari shtojce

1034 30.08.1994 Korce Korce Naum Rota Eliana Rotta 38 000 m2 Dishnice Nr. 1576, 10.12.1999 12 800 m2 Dosari shtojce

131 Korce Korce Ibrahim Shehu Nefise Shehu
6500 m2, 5500 m2, 1000 m2, 803 

m2
Mborje Nr. 143, 08.04.1994 160 m2, 1600 m2, 178 m2, 6985 m2 1997 m2

Me vendimin nr.296, dt 24.09.2019, 

ka vendosur anullimin e pikes 7 te 

vendimit nr.143, dt 08.04.94 duke 

njohur te drejten e kompensimit per 

sp.5.460 m2/ GJ.RR. GJ.KORCE, 

Dosari shtojce

1010 29.08.1994 Korce Korce Sadik Zhilla Muhamet Zhilla 8544 m2 truall Vincan Nr. 1405, 23.05.1997 3300 m2 5244 m2 Dosari shtojce

197 Korce Korce Jorgo Zaharia Nikoleta Zguro 5000 m2 truall Vlocisht Nr. 114, 10.03.1994 5000 m2

Gj.Apelit Korçe me v.1, dt 

11.01.2018 vendosi: Rrezimin e 

padise se paditeses Zguro dhe i 

paditur ATP me objket :Anullimin e 

v.465, dt 28.03.2017 te ATP.

Dosari shtojce

Nr. 90, 12.09.2003 5000 m2 Dosari shtojce

191 Korce Korce Kristo Kaçauni Vilma Pepo 40 m2 truall Dardhe Nr. 491, 27.01.1995 40 m2 Dosari shtojce

943 26.08.1994 Korce Korce Ligor Zdruli Pavli Zdruli 300 m2 truall Dardhe Nr. 537, 10.03.1995 300 m2 300 m2 Dosari shtojce

263 07.03.1994 Korce Korce Taqo Dhori Taqo Dhori 10 000 m2 are, truall Dishnice Nr. 623, 07.04.1995 1538 m2 1538 m2 Dosari shtojce

Nr. 1249, 04.10.1996 8642 m2 8440 m2 22 m2 Dosari shtojce

729 07.07.1994 Korce Korce Ibrahim Agolli Pellumb Agolli 4475 m2 truall Voshtemi Nr. 1031, 05.04.1996 4475 m2 4475 m2 Dosari shtojce

5510 m2 Nr. 1388, 21.02.1997 Mosnjohje pronesie Dosari shtojce

348/1 18.03.1994 Korce Korce Rexhep Hoxha Muharrem Hoxha 1500 m2 truall, are Vincan Nr. 373, 21.10.1994 Refuzim kerkese Dosari shtojce

1500 m2 are Nr. 1404, 21.02.1997 1500 m2 1500 m2 Dosari shtojce

1 282 1996 KORCE DEVOLL SEFEDIN SHABANI SEFEDIN SHABANI VRANISHT V. 26 DT 27.05.1999 11500 M2 11500 M2 270-284

2 283 KORCE DEVOLL MUHARREM AMBELI VRANISHT V.54 DT 12.09.2000 MOSNJOHJE 270 - 284

3 277 KORCE DEVOLL ALIJE AGOLLI VRANISHT V. 122 DT 30.05.1997 3250 M2 3250 M2 270-284

4 275 KORCE DEVOLL SADIK SPAHO LULE HOXHA BABAN V. 167 DT 23.01.1998 14329 DY 14329 DY 270-284

5 276 KORCE DEVOLL PANDI POPLLO ILO POPLLO HOÇISHT V. 111 DT 19.05.1997 43000 M2 43000 M2 270-284

6 271 KORCE DEVOLL ATHINA TERPINI MONIKA TERPINI HOÇISHT V.114 DT 20.05.1997 4000 M2 4000 M2 270-284

DEVOLL V.119 DT 12.06.1996 204 M2 20 M2 34 M2 +110 M2 270-284

7 270 KORCE DEVOLL KOÇO NEÇKA KOSTAQ  NEÇKA ZICISHT V.12 DT 09.10.1996 59667 M2 59677 M2 270-284

8 09.10.1996 KORCE DEVOLL KOSTAQ NEÇKA 59557 M2 V.217 DT 25.07.1996 240 M2,120 M2 45 M2 270-284

9 269 KORCE DEVOLL DEMIR YZEIRI KELOLLI CANGONJ V.7 DT 14.06.2000 MOSNJOHJE 270-284

10 268 KORCE DEVOLL SULEJMAN SELMANI SELMAN PAJO 10333 M2 SUL V.28 DT 06.07.1999 10333 M2 10333 M2 270-284

11 274 KORCE DEVOLL REFAT DULE V.75 DT 28.09.1998 2032 M2 1600 M2 732 M2 270-284

DEVOLL MIRAS V.13 DT 27.03.2000 MOSNJOHJE 270-284

12 279 KORCE DEVOLL THOMA SAMARA ZICISHT V.131 DT 09.07.1997 31000 M2 31000 M2 270-284

13 KORCE DEVOLL RAPO MUHAMERRI CANGONJ V.128 DT 19.06.1997 2908 M2 2908 M2 PARABLERJE 750 M2 270 -284

14 272 KORCE DEVOLL BAKI IMAKU XHIMA IMAKU 2176 M2,10000,15 DY V.188 DT 04.06.1998 2176 M2,10000 M2,15 DY 270-284

KORCE DEVOLL V.339 DT 27.11.1995 486 M2 486 M2 270-284

15 281 1996 KORCE DEVOLL NAZEMI ZHULEKU 17500 M2 TREN V.127 DT 04.06.1997 17500 M2 17500 M2 270-284

16 280 1996 KORCE DEVOLL KOCO ADHAMI LUMI ADHAMI GROPSH V. 32 DT 14.06.2000 27000 M2 13500 M2 270-284

17 284 1996 KORCE DEVOLL RAMI HOXHA BRAMI HOXHA 6333 M2 V.8 DT 27.03.2000 6333 M2 6333 M2 270-284

18 311 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI HOXHALLI 15000 M2 V.12 DT 31.03.1999 15000 M2 15000 M2 304-316

19 305 1996 KORCE DEVOLL SELMAN TEHA 304-316 PA VENDIM

1996 KORCE DEVOLL AZBI TEHA 1200 M2 V.140 DT 30.04.1998 1200 M2,35500 M2 29960 M2 304-316

20 310 1996 KORCE DEVOLL REXHEP CANE MYLE AVDO 28500 M2 V.4 DT 27.01.1999 28500 M2 28500 M2 304-316

306 1996 KORCE DEVOLL BESHIR GANE BEDRI GANE BILISHT V.138 DT 21.08.1997 9333 M2 9333 M2 304-316

21 304 1996 KORCE DEVOLL HALIT ÇOLLAKU BEXHET  ÇOLLAKU 77.5 DY BILISHT V. 175 DT 17.03.1998 77.5 DY 77.5 DY 304-316

DEVOLL V.136 DT 31.05.1995 514 M2 514 M2 304-316

22 316 1996 KORCE DEVOLL ZYLFO ZAIP SHYEC V.8 DT 31.03.1999 43900 M2 43900 M2 304-316

V.269 DT 21.09.1995 1400 M2+600 M2 304-316

23 312 1996 KORCE DEVOLL MYRTEZA ZAIMI DRAGUA ZAIMI VERLEN V.46 DT 08.02.1994 1000 M2 1000 M2

V.9 DT 31.03.1999 120000 M2 120000 M2 304-316

24 309 1996 KORCE DEVOLL AVNI HOXHA AVNI HOXHA BABAN V. 33 DT 29.09.1999 37.5 DY 37.5 DY 

25 308 1992 KORCE BILISHT MYSLYM HOXHA CANGONJ V. 23 DT 27.05.1999 22380 M2 22380 M2 304-316 

26 307 1996 KORCE BILISHT NURI LAME 9000 M2 RAKICKE V.13 DT 31.03.1999 9 DY 9 DY 304-316

27 314 1996 KORCE BILISHT PETRIT KUTROLLI V.21 DT 11.05.1991 117500 M2 117500 M2 304-316

28 313 1996 KORCE ZIÇISHT PETRO SAMARA ZICISHT V.10 DT 31.03.1999 10000 M2 10000 M2 304-316

29 172 KORCE DEVOLL XHEMIL PAJO 35 DY DEVOLL V.173 DT 13.03.1998 35 DY 35 DY 157-172



30 161 KORCE  DEVOLL VANGJEL BARBOCI ORESTI BARBOCI 17600 M2 DEVOLL V.90 DT 07.03.1997 17600 M2 17600 M2 157-172

31 169 KORCE DEVOLL DHORI SHURAJ DEVOLL V.36 DT 12.06.2000 REZIM KERKESE 157-172

32 163 KORCE DEVOLL AT PETRO 22760 M2 DEVOLL V.17 DT 27.04.2000 22760 M2 22760 M2 157-172

33 157 KORCE DEVOLL THIMI PUCI 67000 M2 DEVOLL V. 29.14.01.1997 67000 M2 67000 M2 157-172

34 162 KORCE DEVOLL VANGJEL POSTOLI V.6 DT 25.02.2000 MOS NJOHJE 157-172

35 167 KORCE DEVOLL ARIF PASHOLLI T.BUJQESORE DEVOLL V.202 DT 18.08.1998 MOSNJOHJE 157-172

36 170 KORCE DEVOLL XHEMALI SHERIFI 2500 M2 DEVOLL V.14 DT 11.11.1996 2500 M2 PARABLERJE PER OBJEKTET 157-172

37 171 KORCE DEVOLL BEXHET SPAHO BEXHET SPAHO 9800 M2 DEVOLL V.4 DT 27.05.1999 9800 M2 9800M2 157-172

38 168 1996 KORCE DEVOLL SHAHIN CANE LYTFI CANE 2000 M2 BILISHT V.7 DT 26.06.1996 2000 M2 2000 M2 157-172 PA PLANVENDOSJE 

39 160 KORCE DEVOLL HALIL SPAHO 20940 M2 DEVOLL V.138 DT 04.01.1996 20940 M2 12415 M2 5827 M2 157-172

40 159 KORCE DEVOLL RAPO ÇOLLAKU 59000 M2 DEVOLL V. 27 DT 27.01.1999 59000 M2 59000 M2 157-172

41 158 KORCE DEVOLL V.246 DT 29.07.1996 845.5 M2 845.5 M2 157-172 V. FOTOKOPJE 

42 KORCE DEVOLL SHABAN EMINI SHABAN EMINI 1200 M2 DEVOLL V.275 DT 26.09.1995 1200 M2 1100 M2 100 M2 157- 172 PA PLANVENDOSJE 

43 V.192 DT 04.06.1998 23275 M2 23275 M2 157-172

44 156 KORCE DEVOLL ADIL SADIK ADIL SADIK 8000 M2 DEVOLL V.91 DT 07.03.1997 8000 M2 8000 M2 157-172

45 166 1996 KORCE DEVOLL SOTIR PAPA SOTIR PAPA DEVOLL V. 47 DT 25.07.2010 MOS MIRATOJE KERKESEN 157-172

46 164 KORCE DEVOLL KRISTO KANAN KRISTO KANANI 27 DY DEVOLL V.36 DT 29.09.1999 27000 M2 27000 M2 157-172

47 155 KORCE DEVOLL LILI TOPÇIU SHABAN TOPÇIU 10875 M2 PROGER /DV V. 190 DT 04.06.1998 10875 M2 10875 M2 157-172

48 165 KORCE DEVOLL FAIK NESENI FAIK NESENI 33000 M2 PROGER /DV V.191 DT 04.06.1998 23530 M2 23530 M2 157-172

49 414 1994 KORCE DEVOLL AVDI ISA HOÇISHT V. 401 DT 22.12.1995 250,250,1200 M2 414-426

50 415 1994 KORCE DEVOLL THOMA BERBERI ANDONI BERBERI DYQAN PROGER V.92 DT 01.08.1994 NJOHJE KTHIM DYQANI 414-426

51 416 1994 KORCE DEVOLL MYAZFER ZHULEKU NEFARIT ROSI TREN V. 98 DT 07.03.1995 1100 M2 225 M2 200 M2 414-426

52 419 1994 KORCE DEVOLL HANE BYLYKU HANE BYLYKU TRSTENIK V. 387 DT 115.12.1995 500 M2 500 M2 414-426

DEVOLL V. 246 DT 28.02.1996 800 M2 ,2300 M2,580 M2 400 M2  290 M2,2510 M2 1220 M2,400 M2,110 M2 414-426

53 421 1994 KORCE DEVOLL ARTA NAUMICA T.BUJQESORE QYTEZE V.220 DT 15.08.1995 250 M2 16 M2 414-426

54 422 1994 KORCE DEVOLL XHEVDET PELLUMBI HAXHI AHMET PELLUMBI T.BUJQESORE QYTEZE V.269 DT 24.10.1996 1000M2 1000 M2 414-426

55 425 1994 KORCE DEVOLL QAMIL HANELLI RAMADAN MUSA T.BUJQ ARZE V. 391 DT 15/1995 60 M2 ,10 M2 ,1200 M2 1210 M2 414-426

56 424 1994 DEVOLL PERPARIM TARE ZENEL TARE T.BUJQESORE NIKOLICE V.381 DT 13.12.1995 10000 M2 5000 M2 + parablerje 414-426

57 426 1994 KORCE DEVOLL AVDYL SPAHO MYNYR SPAHO T.BUJQEORE SUL V.97 DT 19.02.1996 2500 M2 594 M2 /NENI 12 PER 78 M2 1050 M2 414-426

58 417 1994 KORCE DEVOLL ISMAIL SALI 4000 M2 VRANISHT V. 226 DT 15.08.1995 4000 M2 684 M2 NENI 12 PER 75 M2 414-426 

59 423 1994 KORCE BILISHT RESHAT BERBERI SROPAN V. 379 DT 13.12.1995 255 M2 ,428 M2 693 M2 414-426

60 234 1996 KORCE POGRADEC XHAFERR ÇAPOLLARI XHAFER ÇAPOLLARI BUÇIMAS V.28 DT 15.11.2002 MOSNJOHJE 204-401

61 401 05.12.2001 KORCE POGRADEC HEKURAN SELIMI GEZIM SHKULLAKU STROPCKE V.01.DT 18.01.2002 18605 M2 18605 M2 204-401

62 368 1996 KORCE POGRADEC MUHARREM ALICKOLLI ÇERRAVE V.100DT 11.04.2003 34660 M2 34660 M2 204-401

63 391 1999 KORCE POGRADEC ADEM TEROLLARI  V.103 DT 11.04.2003 17570 M2 17570 M2 204-401

64 217 1996 KORCE POGRADEC YLLI BULKU YLLI BULKU TREBINJE V.94 DT 28.003.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

65 222 1996 KORCE POGRADEC RUSTEM BUFI RUSTEM BUFI V.96 DT 28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

66 223 1996 KORCE POGRADEC KASTRIOT ÇELA MUHARREM ÇELA T.BUJQESORE VELCAN V. 119 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

67 233 1996 KORCE POGRADEC SADIK ÇAPOLLARI ZINI ÇAPOLLARI T.BUJQEOSE V. 16 DT 31.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

68 210 1996 KORCE POGRADEC PASKO SPIRO VAKO T. BUJQESORE TREBINJE V.58 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

69 236 1996 KORCE POGRADEC FEHIM ASLLANI BASHKIM BESHOLLI V.97 DT.28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

70 245 1996 KORCE POGRADEC DHIMITER SHEGANI V.66 DT 20.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

71 227 1996 KORCE POGRADEC ENGJELLUSH CELA HASAN SHAHINI 90.000 M2 VELCAN V.63 DT.20.12.2002 57160 M2 57160 M2 204-401

72 247 1996 KORCE POGRADEC ILMIE ÇEKIÇI ASLLAN RUSHANI 40.000 M2 BUÇIMAS V.67 DT 27.12.2002 28781 M2 28781 M2 204-401

73 249 1996 KORCE POGRADEC ILIA NDINI TODI JORGJI TOK.BUJQ V.68.DT 27.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

74 204 1996 KORCE POGRADEC GEZIM DRAGOI V.57 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

75 219 1996 KORCE POGRADEC NAMIK HYSENBREGASI T.B BUÇIMAS V. 95 DT 28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

76 251 1996 KORCE POGRADEC REXHEP HOXHA LYTFI HOXHA 204-401

77 231 1996 KORCE POGRADEC KRISTO SHKURTI 5000 M2 MEMLISHT V. 64 DT 20.12.2002 4644 M2 4644 M2 204-401

78 213 1996 KORCE POGRADEC PETRO VASIL BARDHI PETRO BARDHI TROJE V.59 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

79 205 1996 KORCE POGRADEC VAIT AVDULLARI ASTRIT AVDULLARI TROJE LIN FV.27 DT 15.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

80 239 1996 KORCE POGRADEC PAVLI MATO KAPI LIGORI TROJE V.65 DT.20.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

81 250 1996 KORCE POGRADEC XHEMAL PAMBUKU TOK.BUJQ HUDENISHT V.124 DT 25.04.2003 26618 M2 26618 M2 204-401

82 208 1996 KORCE POGRADEC SKENDER ÇAPO SKENDER ÇAPO BACELLIK V.120 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

83 209 1996 KORCE POGRADEC LIRIE SPIROLLARI GAVRIL VAKO TREBINJE V.60 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

84 214 1996 KORCE POGRADEC VASIL SPIROLLARI VANGJEL SPIROLLARI TOK.BUJQ V.61 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

85 215 1996 KORCE POGRADEC RAMAZAN MUSARAJ RAMAZAN MUSARAJ TOK.BUJQ MEMLISHT V.93 DT 28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 204-401

86 216 1996 KORCE POGRADEC SHABAN HOXHA SHABAN HOXHA 5955 M2 V.62 DT 13.12.2002 3378 M2 3378 M2 204-401

87 1181 24.03.2004 KORCE KORCE HYSEN DVORANI VALTER DVORANI 16900 M2 DVORAN V.464 DT 21.05.2004 16900 M2 16900 M2 1181-1193

88 1183 23.04.2004 KORCE KORCE GJELI THIMO VASIL THIMO 41966 M2 PENDAVINJ V.419 DT 16.04.2004 41966 M2 41966 M2 1181-1193

89 1184 26.04.2004 KORCE KORCE HASAN SHAHINI NAZMI DEMIRI 38651 M2 PLASE V.425 DT 21.05.2004 38651 M2 38651 M2 1181-1193

90 1185 28.04.2004 KORCE KORCE TASI NURI THIMI ROBO 21750 M2 V.431 DT 04.06.2004 21750 M2 21750 M2 1181-1193

91 1186 30.04.2004 KORCE POGRADEC DEMIR SELENICA BUKURIE SAVA  85000 M2 PLASE V.421 DT 14.05.2004 85000 M2 85000 M2 1181-1193

92 1187 04.05.2004 KORCE POGRADEC SOTIR GODE NESTI GODE 243000 M2 ORMAN V.424 DT 14.05.2004 24300 M2 24300 M2 1181-1193

93 1188 25.05.2004 KORCE POGRADEC TASI FROSI LLAZI SHAMIA 30625 M2 VOSKOPOJE V.429 DT 28.05.2004 30625 M2 30625 M2 1181-1193

94 1192 2004 KORCE POGRADEC KOLI DONI ANDON FODE 55176 M2 REMBEC V.437 DT 30.07.2004 55176 M2 55176 M2 1181-1193

95 1193 21.07.2004 KORCE POGRADEC HALIM HAXHI NEKI SKENDERASI 19539 M2 GOSKOVE V.436 DT 23.07.2004 19539 M2 19539 M2 1181-1193

96 112 1999 KORCE BILISHT IBRAHIM CANE IBRAHIM CANE 2311 M2 TRUALL BILISHT V.101 DT 20.07.1995 966 M2 1003 NENI 12 48

97 139 1994 KORCE BILISHT JANI KAMBURI KRISTO KAMBURI 601.4 M2 BILISHT V.82 DT 16.05.1995 601.4 M2 490 M2 111.4 M2 48

98 114 1994 KORCE DEVOLL ABEDIN LIMKA FERID LIMKA 2909 M2 BILISHT V.108 DT 15.1995 2909 M2 2884 M2 PARABLERJE PER FUREN 48

99 100 20.05.1994 KORCE DEVOLL ETEM XHAÇI 3000 M2 BILISHT V.89 DT 07.06.1995 3000 M2 PARABLERJE PER OBJEKTET 48

100 150 23.11.1994 KORCE DEVOLL LIGOR VANGJELI MARI FILO 6138 M2 BILISHT V.115 DT 27.09.1995 6138 M2 PARABLERJE 0905 M2 48

101 131 30.08.1994 KORCE DEVOLL THOMA STASE ALQI ÇIPPI TRUALL BILISHT V.133 DT 19.12.1995 30 M2,92.5 M2 48

102 111 31.08.1994 KORCE DEVOLL PERLAT XHAÇI YLFETE RUSI TRUALL BILISHT V.88 DT 07.06.1995 3080 M2 PARABLERJE 2920 M2 48

103 122 1994 KORCE DEVOLL MAZLLEM ZYPÇE 2500 M2 TRUALL BILISHT V.111 DT 21.09.1995 2500 M2 279 M2 371 M2 48

104 168 1995 KORCE DEVOLL JANI BAKALLI DYQAN BILISHT V.137 DT 28.12.1995 22 M2 22 M2 48

105 161 05.12.1995 KORCE DEVOLL NEXHMI GRACA ISMAIL GRACA TROJE BILISHT V.144 DT 31.01.1996
1958 M2 ,1680 M2,2400 M2,2085 

M2,2448 M2,1609 M2,2446 M2
1680 M2,244 M2 ,

PARABLERJE 437 M2 DHE 

16009 M2 DHE KOMP 8604 

M2 

48



106 110 1994 KORCE DEVOLL FUAT AGOLLI ALI AGOLLI BILISHT V.51 DT 14.02.1995 6493 M2 2532 M2 3971 M2 48

107 106 22.06.1994 KORCE DEVOLL QANI MYLZAMI 700 M2 BILISHT V.87 DT 01.06.1995 700 M2 700 M2 48

108 132 30.08.1994 KORCE DEVOLL OSMAN HOXHA 600 M2 BILISHT V.109 DT 19.09.1995 600 M2 600 M2 48

109 113 1994 KORCE DEVOLL XHEVDET PELLUMBI SEFEDIN PELLUMBI 1488 M2 BILISHT V.74 DT 27.04.1995 1488 M2 1488 M2 48

110 116 1994 KORCE DEVOLL GURALI HERRI 100 M2 BILISHT V.132 DT 13.12.1995 100 M2 100 M2 48

111 121 16.08.1994 KORCE DEVOLL TEKISHEME ZHULI SHEMSHEDIN ZHULLI 1848 M2,616 M2 BILISHT V.94 DT 22.06.1995 1848 M2 1554 M2 616 M2 V 48

112 87 KORCE DEVOLL BASHKIM SHEHU 1388.6 M2 BILISHT V.96 DT 28.06.1995 1388 M2 1003.2 M2 
PARABLERJE 14.9 M2 DHE 4 

M2 KOMPENS 297 M2 
48

113 102 27.05.1994 KORCE DEVOLL NIKO NUKÇI 13315 M2 BILISHT V. 120 DT 12.12.1995 13315 M2 13315 M2 48

114 146 31.08.1994 KORCE DEVOLL NAIM GJATA 365 M2 BILISHT V.140 DT 11.01.1996 365 M2 365 M2 48

115 137 31.08.1994 KORCE DEVOLL ANTIGONI MITRUSHI JORDANA QELEPIRI BILISHT V.80 DT 09.05.1995 MOS NJOHJE 48

116 127 28.08.1994 KORCE DEVOLL FIQIRI MULLA FAHRI MULLA 2405.5 M2 BILISHT V.116 DT 27.09.1995 2405.5 M2 
PARABLERJE 266.2 M2 DHE 

2139 M2 
48

117 95 20.09.1994 KORCE DEVOLL YMER LIRJONI AHMET LIRJONI 227 M2 BILISHT V.72 DT 20.04.1995 227 M2 227 M2 48

118 145 31.09.1994 KORCE DEVOLL IDRIZ ISAKU 22 M2 BILISHT V. 76 DT 27.04.1995 22 M2 22 M2 48

119 94 18.04.1994 KORCE DEVOLL KOSTA ARGJIRI VASIL ARGJIRI 120 M2 BILISHT V.30 DT 24.11 .1994 120 M2 120 M2 48

120 202 28.12.1995 KORCE DEVOLL SALI  BOZHGRADI FIRDES MULLA 1092 M2 BILISHT V.135 DT 28.12.1995 MOSNJOHJE 48

121 96 1994 KORCE DEVOLL RIZA REVANI QAZIM REVANI 2308.7 M2 BILISHT V.71 DT 06.04.1995 2308.7 M2 1221 M2 1087 M2 92-154

122 16.05.1994 KORCE DEVOLL MUHARREM MULLA ILIAS MULLA TRUALL BILISHT V.105 DT 28.07.1995 1500 M2,140 M2 1180 M2 180 M2 92-154

123 92 27.10.1993 KORCE DEVOLL ALEKO KARANXHA ALEKO MARKO TRUALL BILISHT V.13/1 DT 05.04.1995 2253 M2 B,52 M2 138.6 M2 2166 M2 
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92-154

124 152 1995 KORCE DEVOLL ANDON OROVA TRUALL BILISHT V.103 DT 20.07.1995 1956 M2 ,1500 M2 PARABLERJE 3456 M2 92-154

125 124 1994 KORCE DEVOLL GENCI KOSTURI FEJZIE KOSTURI 635.6 M2 BILISHT V.40 DT 27.12.1994 6356 M2 6356 M2 92-154

126 109 1994 KORCE DEVOLL VASILIKA BEGO GLEQIRI KARABINA 368 M2 BILISHT V.68 DT 23.03.1995 368 M2 368 M2 92-154

127 153 1995 KORCE DEVOLL SHYQYRI LIMKA 60 M2 BILISHT V.112 DT 21.09.1995 60 M2 60 M2 92-154

128 151 1995 KORCE DEVOLL REFAT NALLBATI TRUALL BILISHT V.141 DT 18.01.2006 540 M2,4000 M2 2361 M2 1312 M2 92-154

129 120 1994 KORCE DEVOLL HYSEN GEGA TRUALL BILISHT V.91DT 16.06.1995 1500 M2,140 M2 848 M2 PARABLERJE 245.7 M2 92-154

130 105 14.06.1994 KORCE DEVOLL BEXHET BARBUTA TRUALL BILISHT V. 99 DT 13.07.1995 615 M2,1018 M2 ,4000 M2 407 M2 ,1634 M2 NENI 12 PER 205 M2 92-154

131 101 25.05.1994 KORCE DEVOLL NESTI GJATA LLAZARAQ GJATA TRUALL BILISHT V.67 DT 21.03.1995 667 M2 667 M2 92-154

132 142 KORCE DEVOLL SHAHIN PIRINGU TRUALL BILISHT V.143 DT 31.01.1996 3000 M2,1852 M2 1297 M2 3555 M2 92-154

133 123 1994 KORCE DEVOLL ETEM MUZIKANTI ISLAM MUZIKANTI TRUALL BILISHT V.131 DT 14.12.1995 781.7 M2 101.5 M2 680 .2 M2 92-154

134 125 1994 KORCE DEVOLL KRISTO TEREZI 399 M2 BILISHT V. 126 DT 29.11.1995 399 M2 198 M2 223 M2 92-154

135 135 KORCE DEVOLL ALI GRACA SANIE GRACA 2691 M2 BILISHT V. 142 DT 23.01.1996

2691 M2,2680 M2,2109 M21736 

M2,1125 M2,1500 M2 ,528 M2 ,988 

M2 

650 M2,1463 M2,1500 M2,399 

M2988 M2 

PARABLERJE 231 M2+ 

KOMP6296 M2 
92-154

136 154 20.03.1993 KORCE DEVOLL ZENEL PASHOLLI 1376 M2 BILISHT V.124 DT 21.11.1995 1376 M2 1376 M2 92-154

137 148 31.08.1994 KORCE DEVOLL QAMIL XHACI QAMIL XHAÇI BILISHT V.102 DT 20.07.1995 530 M2 ,300 M2 ,3000 M2 
PARABLERJE 2850 M2 +830 

M2 NENI 12 PER 150 M2 
92-154

138 143 21.08.1994 KORCE DEVOLL VASIL GRAZHDONI 660 M2 BILISHT V.120 DT 25.10.1995 660 M2 PARABLERJE PER OBJEKTET 92-154

139 111 1994 KORCE DEVOLL SHEFQET AGOLLI 2083 M2 BILISHT V.119 DT 25.10.1995 2083 M2+ 100 M2 2183 M2 92-154

140 118 15.08.1994 KORCE DEVOLL RUSHIT CUKO TRUALL BILISHT V.75 DT 27.04.1995 165 M2 ,260 M2 165 M2 260 M2 92-154

141 128 1994 KORCE DEVOLL IRFAN KELLO BILISHT V. 122 DT 01.11.1995
210 M2 ,480 M2 ,1248 M2,5000 

M2,4489 M2,1500 M2 , 1000 M2
728 M2,190 M2,508 M2,917 M2

9773.8 M2,1717 M2+ 121 M2 

PARABLEREJE 
92-154

142 97 23.04.1994 KORCE DEVOLL ABDYL UZHURI 999.4 M2 BILISHT V. 70 DT 28.03.1995 999.4 M2 999.4 M2 92-154

143 138 31.08.1994 KORCE DEVOLL BILISHT V. 84  DT 18.05.1995 400 M2 377 M2 23 M2 92-154

144 110 1996 KORCE DEVOLL RAHIM HOXHA ENGJELLUSH HOXHA 7400 M2 ,600 M2 BILISHT V.142 DT 04.09.1997 8000 M2 8000 M2 106-121

145 KORCE DEVOLL BILISHT V.109 DT 19.09.1995 600 M2 600 M2 106-121

146 108 1996 KORCE DEVOLL RAMIJE SUBASHI 17714 M2 BILISHT V.72 DT 14.02.1997 17714 M2 17714 M2 106-121

147 106 1996 KORCE DEVOLL ILO PINE PETRAQ PINE 31000 M2 V.75 DT 17.02.1997 31000 M2 31000 M2 106-121

148 107 1996 KORCE DEVOLL PETRO ILO KOSTANDINA KALLÇO HOÇISHT V.251 DT 30.09.1996,V.252 DT 25.09.1996 383 M2,1080 M2. 496 M2+240 M2
PARABL 250 M2,1213 M2+ 

KOMP ME TRUALL 736 M2
106-121

149 109 1996 KORCE DEVOLL XHEMAL KASEMI XHEMIA PELLUMBI 14000 M2 CANGONJ V.163 DT 27.10.1997 107000 M2 107000 M2 106-121

150 111 1996 KORCE DEVOLL IBRAHIM TALE NASIF TALE PILUR V.79 DT.17.02.1997 15375 M2 15375 M2 106-121

151 112 1996 KORCE DEVOLL PETRAQ KAPSHTICE 5500 M2 V.104 DT 27.10.1997 5500 M2 5500 M2 106-121

152 113 1996 KORCE DEVOLL SOTIR SERBO 14000 M2 GRAPSH V.73 DT 14.02.1997 14000 M2 14000 M2 106-121

153 114 1996 KORCE DEVOLL LIGOR KUQOLI VASILIKA KUQOLI PROGER V.179 DT 09.04.1998 15000 M2 15000 M2 106-121

154 115 1996 KORCE DEVOLL SOTIR PETE LEFKOTHE PETE 6500 M2 V.74 DT 17.02.1997 6500 M2 6500 M2 106-121

155 590 1994 KORCE DEVOLL HEKURAN XHANGO BITINCKE V.33 DT 15.01.1997 4000 M2 4000 M2 106-121

156 116 1996 KORCE DEVOLL HYSEN BYLYKU MEDEAT BYLYKU KUC V.78 DT 17.02.1997,V.91 DT 04.05.1995 20000 M2,2006 M2,2201 20000M2,150 M2 106-121

157 118 1996 KORCE DEVOLL HASAN PINCI HILMI PINCI STROPAN V.118 VITI 1996 36 DY 36 DY 106-121

158 119 1996 KORCE DEVOLL SELMAN HOXHA PROGER V.51 DT 27.01.1997 4571 M2 4571 M2 106-121

159 120 1996 KORCE DEVOLL LLAZI DINI PETRI TOMORRI 10 DY V.81 DT 17.14.1997 10 DY 10 DY 106-121

160 121 1996 KORCE DEVOLL BANUSH KOCILERI MYNYRE RECI HOCISHT V.37 DT 22.12.1994 487.35 M2 151.4 M2 106-121

161 173 KORCE DEVOLL SEFIKO HOXHA VIDOHOVE V.37 DT 14.06.2000 MOA MIRATOJE KERKESEN 10673 M2 106-121

162 174 KORCE DEVOLL AVDI ISA  VASFI RUSHILAF HOCISHT V.401 DT 22.12.1995 250 M2,250 M2,268 M2 768 M2 106-121

163 175 KORCE DEVOLL NEVRUZ MYSLYM BAJRAKTARI 2500 M2 CANGONJ V.8 DT 1996 2500 M2 2500 M2 173-190

164 176 KORCE DEVOLL HYSNI DEMÇOLLI V.110 DT 31.03.1999 450 M2,400 M2,1000 M2 1850 M2 173-190

165 177 KORCE DEVOLL GAQI KOLESHI VANGJUSH VISHINJ GJYRES V.194 DT 25.06.1998 15000 M2 1500 M2 173-190

166 179 KORCE DEVOLL ASUNI PERE BILISHT V.260 DT 10.10.1996 300 M2 1125 M2 NENI 12 PER 300 M2 

167 KORCE DEVOLL V.92 DT11.03.1997 22 DY 22 DY 173-190

168 180 KORCE DEVOLL STAVRI AFEZOLLI V.20 DT 16.01.1996 144 M2,32 M2 144 M2 32 M2 173-190

169 181 KORCE DEVOLL ANDREA VJOLLANDI STEFULLARI HOCISHT V.46 DT 25.07.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

170 183 KORCE DEVOLL SALI QAMIL HYSKA SUL V. 132 DT 09.07.1997 32950 M2 32950 M2 

171 184 KORCE DEVOLL PRANVERA ÇAMI HYSEN SHAHOLLI GRACE V. 41 DT 25.07.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

172 185 KORCE DEVOLL BEXHET SPAHO SYBI SPAHO BABAN V.18 DT 22.04.1999 2859 M2 + 476 M2 

173 186 1996 KORCE DEVOLL MYSYM MALIQI MENKULAS 
V.41 DT 15.01.1997+ V. 294 DT 

31.10.1995 
34000 M2 + 1000 M2 173-190

174 187 1996 KORCE DEVOLL MYRVET KAMIA MEHMET KAMIA BRACAN V. 20 DT 27.04.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 173- 190

175 DEVOLL V. 400 DT 21.12.1995 200 M2 200 M2 173-190

176 188 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL ÇUKO HEKURAN ÇUKO V. 274 DT 05.11.1996 400 M2,564 M2,35 M2,256 M2 291 M2,405 M2 128 M2,159 M2

177 DEVOLL V.45 DT 25.07.2005 24500 M2-820 M2 7893 M2 173-190

178 189 1996 KORCE DEVOLL FETI SPAHO FATME CANE BABAN V.205 DT 09.10.1998 25269 M2 25269 M2 173-190

179 DEVOLL V.293 DT 10.12.1996 1500 M2 900 M2 NENI 12 PER 600 M2 

180 190 1996 KORCE DEVOLL SABRI HYSOLLI MITAT HYSI VISHOCICE V. 193 DT 25.06.1998 32000 M2 32000 M2 122-137

181 132 05.02.1996 KORCE DEVOLL ALI ELMAS HOXHA MEMKULAS V.292 DT 31.10.1995 1000 M2 +500 M2 420 M2 122-137

182 DEVOLL V.15 DT 27.03.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 122-137



183 128 1996 KORCE DEVOLL IBRAHIM TOPOLLI BRACAN V. 204 DT 12.10.1998 113000 M2 - 2600 M2 110400 M2 122-137

184 135 1996 KORCE DEVOLL DEMIR BARBUTA BARSH V.126 DT 12.06.1997 162200 M2 162200 M2 122-137

185 136 KORCE DEVOLL NJAVIR BARBUTA 306800 M2 BARSH V. 125 DT 12.06.1997 299800 M2 299800 M2 122-137

186 137 DEVOLL V. 4 DT 10.06.1997
5600 M2 +7000 M2+5230 M2+4167 

M2 

187 DEVOLL V.99 DT 13.07.1995
615 M2 ,1018 M2 ,4000 M2 ,610 M2 

,407 M2 ,1634 M2 
405 M2 + 2977 M2 NENI 12 PER 205 M2 122-137

188 DEVOLL V. 265 DT 17.10.1996 6803 M2 4653 M2 2150 M2 122-137

189 123 1996 KORCE DEVOLL FEHMI JASHAR SALI ÇELA TOK BUJQ BABAN V. 170 DT 28.01.1998 46 DY 46 DY 122-137

190 127 1996 KORCE DEVOLL SHEFQET KADIU TOK BUJQESORE SUL V. 93 DT 03.04.1995 2372 M2 2372 M2 122-137

190 V.6 DT 02.03.1999 152479 M2 1833 M2 142479 M2 122-137

191 134 KORCE DEVOLL PETRO DEPA HOCISHT V.40 DT 25.07.2000 19000 M2 19000 M2

192 131 1996 KORCE DEVOLL ILO NAUM POPLLO ELI POPLLO T.B ZICISHT V.172 DT 28.02.1998 35000 M2 35000 M2 

193 129 KORCE DEVOLL ATHINA KURILA FANA NIÇO T.B ZIÇISHT V.18 DT 27.04..2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

194 KORCE DEVOLL PETRO NIÇO LLAZI NIÇO T.B ZIÇISHT V.43 DT 25.07.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

195 122 1996 KORCE DEVOLL SOTIR TOÇE 5 DY T.B ZIÇISHT V .80 DT 18.02.1997 5 DYNYM 5 DYNYM

196 133 1997 KORCE DEVOLL PANDO LlAZO PROGER V.122 DT 30. 05. 1997 54 DY 54 DY

197 KORCE DEVOLL V.124 DT 12.06.1997 886900 M2 886900 M2 

198 KORCE DEVOLL V.5 DT 11.06.1997
5600 M2 +4167 M2,4300 M2,5200 

M2,13387 M2,6300 M2 

199 125 1996 KORCE DEVOLL REXHEP TOPÇIU TOK BUJQESORE VISHOCICE V.168 DT 28.01.1998 14 DY 14 DY 122-137

200 124 1996 KORCE DEVOLL MUSTAFA JASHARI RAMADAN NEZIRAFI TOK BUJQESORE VRANISHT V. 33 DT 12.06.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 122-137

201 349 1997 KORCE DEVOLL NJIAZ MULLA MUHARREM MULLA 2300 M2 V.146 DT 11.09.1997 2300 M2 PARABLERJE 2300 M2 349-362

202 352 18.03.1998 KORCE DEVOLL PIRRO SHUNDO MISTO SHUNDO 20.000 M2 V.182 DT 21.04.1998 20.000 M2 20000 M2 141-156

203 349 1997 KORCE DEVOLL NEIM BEQIRI 50000 M2 V.34 DT .29.09.1999 50.000 M2 50000 M2 141-156

204 362 2000 KORCE DEVOLL ISMAIL GRACA ISMAIL GRACA 1943 M2 V.27DT29.05.2000 1943 M2 PARAB PER REZV 141-156

205 361 2000 KORCE DEVOLL EMIN GRACA ALI GRACA 1943 M2 V.26 DT 29.05.2000 1943 M2 PARABLERJ PER REZV 141-156

206 350 KORCE DEVOLL HATIXHE SKERMA V.1 DT.12.01.1999 PARABLERJE PER REZERVUAR 141-156

207 357 1999 KORCE DEVOLL LIGOR FILO PANDI FILO 
1/8 PJESE E NJOHUR ME VENDIM TE 

MEPARSHEM 
V.45 DT 09.12.1999 5357 M2 5357 M2 141-156

208 359 1999 KORCE DEVOLL MUHARREM ZHULI V.43 DT 09.12.1999 7435 M2 7435 M2 141-156

209 353 18.03.1998 KORCE DEVOLL ILIA SHUNDO MARIKA SHUNDO 14 DY BILISHT V.181 DT 21.04.19998 14 DY 14 DY 141-156

210 358 1999 KORCE DEVOLL HASAN HOXHA GANI HOXHA 34000 M2 TREN DEVOLL V.42  DT 15.10.1999 34000 M2 34000 M2 141-156

211 356 1998 KORCE DEVOLL SERVET BODE 44000 M2 DEVOLL V.30 DT 22.09.1999 44 DY 44 DY 141-156

212 141 1994 KORCE DEVOLL ZENEL ALIL 2000 M2 BITINCKE V.282 DT 23.10.1995 2000 M2
NENI 12 PER 330 M2+ KOMP 

420 M2
141-156

213 145 1994 KORCE DEVOLL REFAT HAMIT REFAT HAMIT 500 M2 ,620 M2 V.178 DT 23.10.1995 500 M2,620 M2 620 M2 141-156

214 153 1994 KORCE DEVOLL MYNYRE TOPULLI BITINCKE V.120 DT 23.02.1995 400 M2 400 M2 141-156

215 152 1994 KORCE DEVOLL LYTFI SALI KOSHNICE V.29 DT 23.02.1995
250 M2 ,500 M2 ,100M2 ,100 M2 50 

M2 
220 M2 ,180 M2 ,40 M2 500 M2 141-156

216 DEVOLL 141-156

217 151 194 KORCE DEVOLL KURTALI HAMIT KOSHNICE V.123  DT 23.05.1995 6000 M2 198 M2 141-156

218 150 1994 KORCE DEVOLL ZENEL HOXHALLI ELMAS HOXHALLI 300 M2 PILUR V.34/1  DT 17.02.1995 300 M2,160 M2 1460 M2 141-156

219 149 1994 KORCE DEVOLL HAXHI ALUSH ZYDI MALOLLI ZAGRADEC V.235 DT 21.08.1995 150 M2 150 M2 141-156

220 148 1994 KORCE DEVOLL VESEL ALI FERIT ZERBA MIRAS V. 225 DT 13.01.1995 1000 M2,600 M2,750 M2 700 M2 1650 M2 141-156

221 147 1994 KORCE DEVOLL AXHI VELI VELISHAH AGASTRO BABAN V. 55 DT 12.04.1994 587 M2 ,1094 M2 1094 M2 141-156

222 146 1994 KORCE DEVOLL SHYQYRI SPAHO NEKI SPAHO BABAN V. 82 DT 07.04.1995 MOS NJOHJE 141-156

223 144 1994 KORCE DEVOLL SABRI VELI V.56 DT 12.04.1994 795 M2
TE PAGUAJE QERA OSE 

RIBLEJE 
141-156

224 143 1994 KORCE DEVOLL SULEJMAN ABDURRAHMANI 800 M2 SUL V. 24 DT 01.03.1995 1800 M2 280 M2 440 M2 141-156

225 142 1994 KORCE DEVOLL SULEJMAN BYLYKBASHI PILUR V. 50 DT 15.02.1995 558 M2,850 M2 902 M2 141-156

226 154 1994 KORCE DEVOLL ILO PEMA ENGJELL PEMA 150 M2 V.170 DT 29.06.1995 150 M2,40 M2,212 M2 212 M2,40 M2 150 M2 141-156

227 156 1994 KORCE DEVOLL DINI SORO 2000 M2 HOÇISHT V.71 DT 03.06.1994 550 M2 
283 M2 ,TE PAG QERA OSE 

RIBLEJE 
141-156

228 155 1994 KORCE DEVOLL SALKE ALICKOLLI KAPSHTICE V. 227 DT 17.08.1995 407 M2 NENI 12 PER 407 M2 141-156

229 100 1994 KORCE DEVOLL GEZIM BELLI VERLEN V.27 DT 08.02.1995 1800 M2 560 M2 141-156

230 102 1994 KORCE DEVOLL REFAT MAZLLEMI MINE HOXHALLI KOSHNICE V.53 DT 17.03.1995
40M2,50 M2,50 M2,700 M2,2800 

M2,170 M2
40 M2,700 M2 310 M2 141-156

231 104 1994 KORCE DEVOLL KOSTA NIÇO LLAZI NIÇO ZICISHT V.171 DT 29.06.1995
NJOHJE 126 M2,144 M2+ SHTEPI 

,MOSNJOHJE 392 M2 ,52 M2 
144 M2 141-156

232 101 1994 KORCE DEVOLL NJAZI HIBO EMIN HIBO 830 M2 V.40 DT 22.02.1995 830 M2 300 M2 530 M2 141-156

233 115 1994 KORCE DEVOLL ISLAM REIS PONCARE V.114 DT 09.09.1994 940 M2 940 M2 141-156

234 113 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM MANAFI RAHMI MANAFI VIDOHOVE V.219 DT 31.07.1996
2582 M2,1760 M2,2040 M2,3000 

M2
2942 M2,1292 M2,2050 M2 300 M2,748 M2 100-115

235 112 1994 KORCE DEVOLL QANI MUSA VEXHIJE MUSA MAÇURISHT V.424 DT 01.01.1995 490 M2,77 M2 490 M2 NENI 12 PER 77 M2 100-115

236 110 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM SEIT HATIXHE TARE BRAÇAN V.110 DT 1994 5000 M2 100-115

237 109 1994 KORCE DEVOLL SHEMOLLAS V. 316 DT 10.09.1994 1000 M2,657M2 ,1225 M2 1225 M2 ,100 M2 PARABLERJE 1225 M2 , 100-115

238 103 1994 KORCE DEVOLL MUSA SHABAN SHABAN HOXHA 1000 M2 MIRAS V.169 DT 28.06.1995 1000 M2+3000 M2 2118 M2 100-115

239 111 1994 KORCE DEVOLL AHMET BANUSHI JAKUP KAMI BOZHGRAD V. 176 DT 27.12.1994 750 M2 270 M2 100-115

240 105 1994 KORCE DEVOLL SEDALI BEQIRI AVNI GRABOLLI SHEMOLLAS V.31 DT 30.01.1995 3000 M2 268 M2 1384 M2 +NENI 12 PER 48 M2 100-115

241 106 1994 KORCE DEVOLL SALI MALEZYKA SHPENDI MALEZYKA ÇETE V.10 VITI 1994 111 M2,875 M2,760 M2 PARABLERJE PER OBJEKTET 100-115

242 107 1994 KORCE DEVOLL SELMAN MERROLLI MENDI MERROLLI TRESTENIK V. 167 DT 20.06.1995 1000 M2 +500 M2 830 M2 100-115

243 108 1994 KORCE DEVOLL SOTIR TOSKA ILIA TOSKA 200 M2 HOCISHT V. 25 DT 28.12.1994 200 M2 ,869 M2 840 M2 229 M2 100-115

244 114 1994 KORCE DEVOLL SHERIF QOSJA AGIM QOSJA V.314 DT 10.11.1995 180 M2,980 M2 135M2 NENI 12 PER 45 M2,420 M2 100-115

245 799 1996 KORCE DEVOLL SPIRO KOVACI LLAZI KOVACI 1650 M2 TREN V.19  DT 14.02.1997 1650 M2 1305 M2 
NENI 12 PER 115 M2,NENI 21 

PER 200 M2  
796-808

246 805 1996 KORCE DEVOLL ZEQABE KUTROLLI VISHOCICE V. 277 DT 11.11.1996 2200 M2 270 M2 
NENI 12 PER 460 M2 DHE 300 

M2 ,PARABLE 550 M2 
796-808

247 801 KORCE DEVOLL JOVAN TERPINI NUNI PLAREU HOÇISHT V. 16 DT 03.02.1997 5740 M2 4240 M2 1500 M2 796-808

248 808 KORCE DEVOLL MINTAS SHEHU SHEQEREM SALI BILISHT V.256 DT 08.10.1996 1420 M2,6000 M2 1420 M2 6000 M2 796-808

249 804 KORCE DEVOLL ZEQIR AHMETI BILISHT V.77 DT 18.08.1998 2420 M2 250 M2 392 M2 796-808

250 802 KORCE DEVOLL FAREDIN IBRAHIMI YRMET URUCI TRESTENIK V.64 DT 23.04.1998 1200 M2 250 M2 3920 M2 796-808

251 803 KORCE DEVOLL SALI HYSKA 5700 M2 V.42 DT 08.07.1997 5700 M2 1800 M2+1620M2 
NENI 12 PER 320 M2 ,390 M2 

,1380 M2 
796-808

252 800 KORCE DEVOLL SABRI SHURDHO ZALO SHURDHO V.247 DT 25.09.1996 796-808

253 797 1996 KORCE DEVOLL PETRO POPI ANESTI PELI HOCISHT V.285 DT 26.11.1996 MOSNJOHJE 796-808

254 798 1996 KORCE DEVOLL KAMBER BEROLLI TRESTENIK V.230 DT 12.08.1996 3150 M2 1860 M2
NENI 12 PER 1000 M2 DHE 

490 M2 
796-808

255 796 1996 KORCE DEVOLL HASAN MEÇO IZET MEÇO PROGER V.13 DT 23.01.1997 940 M2 241 M2 699 M2 796-808

256 806 1996 KORCE DEVOLL RIZA STORE 1000 M2 KUC V.31 DT 21.04.1997 1000 M2 +500 M2 420 M2 160 M2 796-808

257 807 1996 KORCE DEVOLL QAMIL BAROLLI QAMIL BAROLLI 2800 M2 TRESTENIK V. 228 DT 09.08.1996 2800 M2 1020 M2 ,1040 M2 
NENI 12 PER 260 M2 DHE 480 

M2 
796-808

258 810 1996 KORCE DEVOLL VELADIN MULLA ELMAS MULLA 2989 M2 V. 56 DT .07.01.1998 2989 M2 237 M2 NENI 21 PER 3623 M2 796-808



259 30 1993 KORCE DEVOLL AQIF KARANXHA V.16 DT 20.01.1994 85 M2 85 M2 4 DERI 202

260 18 1999 KORCE DEVOLL PETRO DUMA BILISHT V.152 DT 11.04.1996 SHTEPI SHTEPI 4 DERI 202

261 12 07.10.1993 KORCE DEVOLL ZYDI TOPI V.11 DT 11.1993 18 M2 ,310 M2,140 M2 310 M2,140 M2 4 DERI 202

262 4 1993 KORCE DEVOLL VASILLAQ KARANXHA JANI KARANXHA 17.5 M2 BILISHT V.178 DT 17.05.1996 17.5 M2 17.5 M2 4 DERI 202

263 103 04.06.1994 KORCE DEVOLL V.128 DT 06.03.1996 1540 M2
PARABLERJE 1335 M2 +NENI 

12 PER 205 M2 
4 DERI 202

264 KORCE DEVOLL V.121 DT 31.10.1995 5330 M2 1043 M2 PARABLERJE 2375 M2 4 DERI 202

265 55 11.03.1994 KORCE DEVOLL SHPRESA PLASA BEXHET FRASHERI 60 M2 BILISHT V.52 DT 29.08.1997 60 M2 60 M2 4 DERI 202

266 74 1994 KORCE DEVOLL AHMET MULLA V.158 DT 17.11.1996 1500 M2,1500 M2 1139 M2
KOMP ME TRUALL361 M2 

DHE 4500 M2
4 DERI 202

267 201 1994 KORCE DEVOLL SHAHIM AVDYL RAZIKO BEQIRI MENKULAS V.350DT 04.12.1995 4040 M2 410 M2 NENI 12 PER 230 M2 4 DERI 202

268 202 1994 KORCE DEVOLL MEMEDOL HASANI ALI JAZXHI BRACAN V.184 DT 12.07.1995 MOS NJOHJE 400 M2 4 DERI 202

269 884 26.05.2000 KORCE DEVOLL LIGOR HAXHIA V.6 DT 14.06.2000 447 M2 447 M2 DOSJE TE NDRYSHME 

270 885 04.04.2000 KORCE DEVOLL THOMAIDHA GJATA PANDI GJATA V.9 DT 14.11.2000 120 M2 ,600 M2 ,999 M2 ,1999 M2 KTHIM 600 M2 ,999 M2 

271 878 1999 KORCE DEVOLL SHAHIN CANE V.1 DT 09.02.2000 MOSNJOHJE 

272 871 1998 KORCE DEVOLL ZYRAP MEDOLLI V.90 DT 31.03.1999 1400 M2 900 M2 427 M2/NENI 12 PER 73 M2 

273 214 1994 KORCE DEVOLL ABEDIN IBRAHIMI SABRI HYSI KAPSHTICE V.112 DT 08.09.1994 200 M2 200 M2 

274 216 1994 KORCE DEVOLL JOVAN AVALE 574 M2 ,1500 M2 HOCISHT V.118 DT 02.05.1995 574 M2 574 M2

275 205 1994 KORCE DEVOLL AHMET DAUT ZIJA GEGOLLI VRANISHT V.188 DT 11.07.1995 150 M2 KOM ME OBLIGAC 150 M2 

276 215 1994 KORCE DEVOLL MUSTAFA SALI PONCARE V.132 DT 06.10.1994 2356 M2 690 M2 MOSNJOHJE 1123 M2/690 M2  

277 213 1994 KORCE DEVOLL ALI SELIM RAMI BABASULI VRANISHT V.218 DT 28.08.1995 5700 M2 906 M2 KOMP ME OBLIG  1380 M2 

278 212 1994 KORCE DEVOLL SALI DEMIRI TRUALL PONCARE V.157 DT 12.06.1995
MOSNJOHJE 1000 M2 ,500 M2 ,2200 

M2 
240 M2,34 M2 

279 211 1994 KORCE DEVOLL SHYQYRI ISLAM TEFERE TAROLLI BRACAN V.230/1 DT 26.09.1995,V.230 DT 18.08.1995 600 M2,500 M2 240 M2 ,34 M2 

280 210 1994 KORCE DEVOLL HYSEN SELIME ISLAM BABSULI VRANISHT V.203 DT 26.08.1995 9300M2 967 M2 8333 M2

281 209 1994 KORCE DEVOLL HAKI SELIM VRANISHT V.189 DT 12.08.1995
NJOHJE 6755 M2,MOSNJOHJE 3245 

M2 DHE 5700 M2

282 208 1994 KORCE DEVOLL ILISE SOTIR VASIL GJYLAMETE PROGER V.114 DT 09.05.1995 450 M2,420 M2
KOMP ME OBLIGAC 420 

M2,450 M2

283 207 1994 KORCE DEVOLL MUHAMET SELIMI ISLAM BANUSHI V.273 DT 25.09.1995 520.9 M2 520.9 M2

284 203 1994 KORCE DEVOLL MUSTAFA MYRTEZA RAMI KAPE TREN V.163 DT 16.12.1994 500M2,400 M2,250 M2 1150 M2 

285 204 1994 KORCE DEVOLL RAMADAN VELI MAZLLEM SLLOGU BITINCKE V.113 DT 29.02.1996 2800 M2 200 M2,400 M2,380 M2 NENI 12 PER 165 M2

286 1994 KORCE DEVOLL V.75 DT 29.03.1995 924 M2 ,1507 M2 940 M2 

287 206 1994 KORCE DEVOLL SERVET IBRAHIMI AGIM HERRI BABAN V.198 DT 20.07.1995 994 M2,1000 M2 480 M2 540 M2 

288 872 1999 KORCE DEVOLL EMIN ZHULEKU TREN V.97 DT 02.03.1999 800 M2 117 M2

289 873 1999 KORCE DEVOLL BAFTJAR MYRTEZA TREN V.96 DT 02.03.1999 1500 M2 1500 M2

290 874 1999 KORCE DEVOLL THOMA E MITI TOLA 225 M2 TREN V.2 DT 21.12.1999 225 M2 225 M2

291 876 1999 KORCE DEVOLL NEIM LAKO TREN V.4 DT 24.02.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

292 879 2000 KORCE DEVOLL TROJKA DIMO ANDON DIMO 279 M2 BILISHT V.3 DT 20.02.2001 279 M2 KOMP ME OBLIGC 294 M2 

293 1998 KORCE DEVOLL V.4 DT 24.02.2000 MOS NJOHJE 2538 M2 

294 870 1998 KORCE DEVOLL OSMAN SHURDHO BILISHT V.85 DT 16.12.1998 2300 M2 2079 M2 ,221 M2 

295 50 1994 KORCE DEVOLL XHEVAIR BREGU 1387 M2 V.172 DT 14.05.1996 1387 M2 1192 M2 195 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

296 57 16.03.1994 KORCE DEVOLL NAZMI MULLA V.95 DT 02.03.1999 1579 M2,1330 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

297 156 1995 KORCE DEVOLL ISMAIL SKOTI V.130 DT 06.03.1996 2909 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

298 141 31.08.1994 KORCE DEVOLL NAFI MULLA NAFI MULLA 1000 M2 ,1370 M2 V.134 DT 13.12.1995 655 M2 
NENI 12 PER 215 M2 + 440 

M2 
50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

299 130 3.08.1994 KORCE DEVOLL THOMAS SHANO VASIL SHANO 45.5 M2 V.214 DT 18.07.1996 45.5 M2 45.5 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

300 83/1 29.03.1994 KORCE DEVOLL ZARIF SPAHO HALILI SPAHO 20340 M2 V.138 DT 04.01.1996 20340 M2 12415 M2 
5827 M2 ,PARABLERJE 168 

M2 
50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

301 83 20.03.1994 KORCE DEVOLL HALIL SPAHO ZARIF SPAHO 20940 M2 V.138 DT 04.01.1996 20940 M2 12415 M2 
5827 M2 /NENI 21 PER 128 

M2 
50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

302 KORCE DEVOLL V.181 DT 30.06.1996 207 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

303 30 1993 KORCE DEVOLL LAMBRO KARANXHA 85 M2,34.5 M2 V.162 DT 30.04.1996
85M2,34.5 M2,12.5 M2 GJITHS 

175.8 M2 
28.08 M2,23.14 M2 13.08 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

304 74 1994 KORCE DEVOLL AHMET MULLA V.158/1 DT 15.05.1996 1947 M2 1677 M2 270 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

305 KORCE DEVOLL V.158/2 DT 15.01.1996 5000 M2 2295 M2 ,410 M2 2395 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

306 KORCE DEVOLL V.97 DT .28.06.1995 535 M2 258 M2 277 M2 50,57,156,141,130,83/1,83,30,74

306 KORCE DEVOLL

307 533 1994 KORCE DEVOLL KADRI SPAHO SEIT LATIFI BITINCKE V.76 DT 31.01.1996 400 M2 ,700 M2 810 M2 531-550

308 KORCE DEVOLL V.76/1 DT 28.02.1998 900 M2 455 M2 ,76 M2 NENI 12 PER 22 M2,212 M2  531-550

309 KORCE DEVOLL 531-550

310 539 1994 KORCE DEVOLL MIÇO NAQO THEMI NAQO ZIÇISHT V.182 DT 31.06.1996 150 M2,1000 M2 531-550

311 KORCE DEVOLL V. 253 DT .20.08.1996
250 M2,250M2,400M2,180 M2,250 

M2

50 M2,100 M2,60 M2. NENI 

12 PER 150 M2 ,73 M2 

,210M2

NENI 21 PARABLERJE PER 47 M2 531-550

312 KORCE DEVOLL 531-550

313 538 1994 KORCE DEVOLL AGIM DEMIRAJ MUSTAFA ZEQIRI 3059 M2,3582 M2,1060 M2,480 M2 EÇMENIK V. 148 DT .17.04.1996 3059 M2,3582 M2,1060 M2,480 M2 480 M2
1060 M2,NENI 12 PER 2750 

M2
531-550

314 536 1994 KORCE DEVOLL RENE DANGLLIA MYSYM MALIQI MENKULAS V.294 DT 31.10.1995 1000 M2 1000 M2 531-550

315 532 1994 KORCE DEVOLL RAMADAN HOXHA GONXHARE V.10 DT 19.01.1995 1250 M2 1250 M2 531-550

316 535 1994 KORCE DEVOLL ZAMIR MERO BABAN V.7 DT 20.02.2001 MOS MIRATOJE KERKESEN 531-550

317 537 1994 KORCE DEVOLL ETEM BOZHO TROSO BOZHO HOCISHT V. 305 DT 08.11.1995 360 M2,140 M2 360 M2,140 M2 531-550

318 531 1994 KORCE DEVOLL QERIME OÇKA VELISHAN HYSENI BABAN V.6 DT 20.02.2001 MOS MIRATOJE KERKESEN 531-550

319 534 1994 KORCE DEVOLL ILO VASILI ILO VASILI ZICISHT V. 72 DT 02.02.1996 60 M2 ,70 M2,156M2 NENI 21 PER DYQANET 156 M2 531-550

320 540 1994 KORCE DEVOLL HYSEN HAJRULLA JASHAR HAJRULLA MIRAS V. 99 DT 21.02.1996 250 M2,1200 M2,500 M2, 250 M2 + 350 M2 NENI 12 PER 350 M2 531-550

321 541 1994 KORCE DEVOLL FATMIR PAJO RESHAT BEQIRI SUL V. 79 DT 06.02.1996 400 M2,850 M2
80 M2+ KOMP ME TRUALL 

850 M2 
531-550

322 542 1994 KORCE DEVOLL BASHKIM MESULI SELAM SHEHU V.43 DT 23.01.1996 2000 M2 650 M2+250 M2
NENI 12PER 150 M2+KOMP 

800M2
531-550

323 543 1994 KORCE DEVOLL IDOR MEÇO SALI ZYLFERI MACURRISHT V. 44 DT 24.01.1996 250M2 +250 M2 418 M2 531-550

324 544 1994 KORCE DEVOLL ZENEL TOPI VISHOCICE V. 386 DT 15.12.1995 1500 M2 +1000 M2 620 M2 531-550

325 545 1994 KORCE DEVOLL KUJTIM ZHULAKU SEIT HYSENI TREN V. 20 DT 07.02.1995 1200 M2 120 M2 160 M2 531-550

326 546 1994 KORCE DEVOLL HADIJE BLETA SULEJMAN DAUTI BITINCKE V. 16 DT 10.01.1995 400 M2 ,200 M2 ,500 M2 126 M2 500 M2 531-550

327 547 1994 KORCE DEVOLL PETRIT KUTROLLI MYRTEZA EMINI KAPSHTICE V. 78 DT .06.02.1996 1400 M2 825 M2 531-550

328 548 1994 KORCE DEVOLL QEMAL MERSULI BITINCKE V.80 DT 06.02.1996 660 M2 660 M2 531-550

329 549 1994 KORCE DEVOLL BESIM MERSULI BITINCKE V. 81 DT 06.02.1996 324 M2 ,732 M2 200 M2 856 M2 531-550

330 550 1994 KORCE DEVOLL FEHRI TOPO ELMAZ SHABANI BITINCKE V. 82 DT 06.02.1996 1000 M2,345 M2,150 M2 150 M2 ,205 M2 140 M2 531-550

331 689 1995 KORCE DEVOLL LUAN TOLO TREN V.2 DT 04.01.1996 368 M2 270 M2 671-690

332 682 1995 KORCE DEVOLL FERIDE MULLA FERIDE MULLA V.142 DT 13.03.1996 258 M2 +139 M2+268.5 M2 258 M2+407.5 M2  671-690

333 671 1995 KORCE DEVOLL ADIL MANELLI KAPSHTICE V.213 DT 04.08.1996 550 M2,600 M2 600 M2 671-690

334 672 1995 KORCE DEVOLL AGIM PAFI SUL V.83 DT 08.02.1996 3210 M2 120 M2 ,640 M2 ,1092 M2 NENI 12 PER 110M2 671-690



335 673 1995 KORCE DEVOLL BEXHET ANELLI SHEFIK ABEDINI ARZE V. 251 DT 14.09.1995 3393 M2 599 M2 671-690

336 674 1995 KORCE DEVOLL V.196 DT 18.06.1996 1637 M2,170 M2, 140 M2,276 M2
NENI 12 PER 190M2 ,632 M2 

KOMP
671-690

337 KORCE DEVOLL 671-690

338 683 1995 KORCE DEVOLL SELAMI OÇKA PONCARE V. 131 DT 02.04.1996 1181 M2 NENI 12 PER 60 M2 671-690

339 685 1995 KORCE DEVOLL RIZA VELI KAPSHTICE V. 134 DT 05.03.1996 2410 M2 580 M2 671-690

340 686 1995 KORCE DEVOLL SHYQYRI MUSABELLI KAPSHTICE V. 135 DT 05.03.1996 500 M2 ,3000 M2 2347 M2,310 M2
NENI 12 PER 495M2 ,31 M2 

,175 M2 
671-690

341 687 1995 KORCE DEVOLL NAZMI RIZA V.94 DT 14.02.1996 200 M2 28 M2 NENI 12 PER 172 M2 671-690

342 690 1995 KORCE DEVOLL QANI KELOLLI TRUALL CANGONJ V. 315 DT 13.11.1995 468 M2 60 M2 
NENI 12 PER 130 M2,6 

M2,262 M2
671-690

343 684 1995 KORCE DEVOLL SAMI HYSENI KOSHNICE V.335 DT 30.11.1995, 1500 M2,600 M2 600 M2,805 M2,390 M2 NENI 12 PER 390 M2 671-690

344 676 1995 KORCE DEVOLL ELMAS BILEDHI ASLLAN BILEDHI TRUALL V.241 DT 23.09.1996 7550 M2 4660 M2 240 M2 ,170M2 ,680 M2 671-690

345 678 1995 KORCE DEVOLL BAFTJAR ISLAMI V. 247 DT 08.09.1995 1500 M2 1500 M2 671-690

346 681 1995 KORCE DEVOLL RUSTEM BAROLLI TRUALL TRESTENIK V. 337 DT 30.11.1995 1000 M2 +500 M2 1000 M2 671-690

347 675 1995 KORCE DEVOLL SAFET KUTROLLI ZEQIR KUTROLLI KAPSHTICE V. 110 DT 23.02.1996
1100 M2 ,300 M2 ,77.3 M2 ,79.2 

M2 
NENI 12 PER 40 M2 400 -412 

348 688 1995 KORCE DEVOLL ZANI ISMAILI MITAT HOXHA TRUALL TREN V. 46 DT 12.02.1996 4500 M2 3930 M2 570 M2 400 -412 

349 679 1995 KORCE DEVOLL HEDIJE KELLO ISENDI REXHEPI V.51 DT 04.09.1997 2000 M2 2000 M2 400 -412 

350 412 1995 KORCE DEVOLL SYRJA DYLI HYSEN DYLI 1000 M2 BABAN V.200 DT 25.07.1995 1000 M2 60 M2 55 M2 400 -412 

351 411 1994 KORCE DEVOLL GAZI LUARAKU KAPSHTICE V.214 DT 04.08.1995 936 M2,230 M2 230 M2 936 M2 400 -412 

352 400 KORCE DEVOLL NERHAT LUSHI SHEGA LUSHI POLOSKE V. 380 DT 13.12.1995 713 M2 714 M2 400 -412 

353 401 1994 KORCE DEVOLL FETIE DENOLLI SKENDER DENOLLI PONCARE V. 366 DT 09.12.1995 704 M2 1356 M2 NENI 12 PER 110 M2 400 -412 

354 402 1994 KORCE DEVOLL MUHAMET KAMBO TRUALL BITINCKE V. 187 DT 05.07.1995 993 M2 ,700 M2 370 M2 600 M2 400 -412 

355 593 1994 KORCE DEVOLL KOSTANDINA ARDE JOSIF MUSTAFA 328 M2 V.101 DT 22.02.1996

356 597 1994 KORCE DEVOLL ROBERT ZYGOLLI MESEN HYSENI V.51 DT 26.01.1996

357 596 1994 KORCE DEVOLL LIRIJE AGOLLI HALIE SADIKU V.168 DT 21.12.1994

358 599 1994 KORCE DEVOLL XHEMALI DULO 160 M2 V. 134 DT 31.05.1995

359 598 1994 KORCE DEVOLL ZINI DULO V.133 DT 31.06.1995

360 600 1994 KORCE DEVOLL BESIM SHEHU FEJZI SHEHU V.272 DT 25.10.1996

361 602 1994 KORCE DEVOLL GEZIM DEMIÇOLLI HYSEN DEMIRI 400 M2,450 M2,1000 M2 V.110 DT  31.03.1999

V.145 DT 02.06.1996

362 KORCE DEVOLL

363 609 1994 KORCE DEVOLL RAPO HAXHILLARI GURALI HAXHILLARI 975 M2 V.109 DT 23.02.1996 975 M2 949 M2 NENI 21 PER 26 M2 

364 591 1994 KORCE DEVOLL DHIMITER TERPINI HOÇISHT V.28 DT 17.01.1996 440 M2 65 M2

365 604 1994 KORCE DEVOLL PELLUMB PELLUMBI HYSEN AHMETI V.208 DT 24.10.1996 1500 M2 1500 M2

366 592 1994 KORCE DEVOLL HAXHI VELI ALI KARANXHIU 2000 M2 V.9 DT 05.01.1996 2000 M2 1356 M2 

367 594 1994 KORCE DEVOLL ZALO TAHO 2050 M2 V.310 DT 31.08.1995 2050 M2 895 M2

368 605 1994 KORCE DEVOLL QANIJE ÇETA AHMET ÇETA 924 M2,316 M2 V.17 DT 03.02.1997 924 M2,316 M2 MOS NJOHJE 200 M2

369 607 1994 KORCE DEVOLL ISMETE FERRA MACURISHT V.103 DT 22.02.1996 120 M2 120 M2 

370 606 1994 KORCE DEVOLL LIRIJE GEGOLLI XHEVDET GEGOLLI VRANISHT V.100 DT 21.02.1996 829 M2 829 M2

371 608 1994 KORCE DEVOLL PETRIT HOXHA GONXHARE V.270 DT .25.10.1996 1900 M2 193 M2

372 610 1994 KORCE DEVOLL XHEZI KASO SELAME KASO V.4 DT 20.02.2001 MOSNJOHJE 870 M2 

373 467 1994 KORCE DEVOLL FETI BYLYKU VEPRORE BYLYKU TRESTENIK V.63 DT 30.01.1996 800 M2 ,400 M2,4460 M2 400 M2,1100 M2 275 M2 ,3250 M2 ,110 M2 451-470

374 463 1994 KORCE DEVOLL KRISTOFOR ZHUKA FILLORETE MBRICA 40 M2 ,36 M2 ZIÇISHT V. 223 DT 31.07.1996 4 M2 ,36 M2 40 M2,36 M2 451-470

375 466 1994 KORCE DEVOLL JARONI ZOTO THIMI ZOTO V.61 DT 06.03.1995 452 M2,330 M2,45 M2,179 M2 273 M2 622 M2 451-470

376 465 1994 KORCE DEVOLL VASIL AFEZOLLI HOCISHT V.12 DT 08.01.1996 108 M2
1108 M2/MOSNJOHJE 2432 

M2 
451-470

377 461 1994 KORCE DEVOLL KRISTAQ GJATA KOZMA GJATA 272 M2,200 M2 HOÇISHT V. 31 DT 18.01.1996 272 M2,200 M2 KOMP124 M2 451-470

378 458 1994 KORCE DEVOLL SOTIR ÇAKIRI ALI ETEM 736 M2 V.25 DT 17.01.1996 736 M2 736 M2 451-470

379 457 1994 KORCE DEVOLL BARDHYL JORXHIU 1100 M2 BRACAN V.69 DT 01.02.1996 MOSNJOHJE 451-470

380 455 1994 KORCE DEVOLL LLAMBO ÇOBANI 300 M2,75 M2 V.161 DT 16.06.1995 300 M2,75 M2 300 M2 451-470

381 454 1994 KORCE DEVOLL ANDREA GRAZHDARI ROSTO TODI 150 M2 PROGER V.144 DT 01.06.1995 15 M2 150 M2 451-470

382 452 1994 KORCE DEVOLL SKENDER AGO TAHIR AGO 1600 M2 KUC V.92 DT 10.04.1995 1600 M2 505 M2 1095 M2 451-470

383 451 1994 KORCE DEVOLL BUKURIE AGO BUJAR BARDHI TRESTENIK V.266 DT 21.09.1995 2335 M2 963 M2 451-470

384 470 1994 KORCE DEVOLL SABRI BARKA TRUALL SUL V.123 DT 16.11.1994 4660 M2 1986 M2 451-470

385 469 1994 KORCE DEVOLL NIKO XHAÇKA ILO XHACKA TRUALL GRAPSH V.125 DT 13.03.1996 100 M2,470 M2 100 M2 235 M2

386 453 1994 KORCE DEVOLL PETRO PLAKU ETEM PLAKU TRUALL  HOCISHT V.102 DT 22.02.1996 3400 M2,154 M2,415 M2 3110 M2 569 M2 NENI 12 PER 290 M2 

387 462 1994 KORCE DEVOLL NAZUT SULEMANI ZYDI TOPI TRUALL BITINCKE V.107 DT .08.02.1996
900 M2 ,550 M2 ,1400 M2 ,260 M2 

,150 M2 
373 M2,260 M2 NENI 12 PER 1023 M2

388 459 1994 KORCE DEVOLL ENVER SAXHO GRANCE V.38 DT 19.01.1996 735 M2,540 M2 915 M2

389 464 1994 KORCE DEVOLL FEVRI XHEMO XHEMAL XHEMO BITINCKE V.283DT 13.10.1995 1400 M2,600 M2 2000 M2 

390 468 1994 KORCE DEVOLL HEKURAN HYSOLLI  NJAZI QARIMI V.307 DT 08.11.1995 180 M2 ,3861 M2 157 M2 3884 M2 

391 162 1992 KORCE DEVOLL ALBERT HAJDELLIU 15000 M2,1000 M3 MENKULAS V.154 DT 15.12.1994 15000 M2 ,1000 M2 7858 M2 
2742 M2 /NENI 21 PER 

OBJEKTET 

392 163 1994 SHEFKI SPAHO SUL V.333 DT 23.11.1995 2180 M2 340 M2 1840 M2 

393 168 1994 KORCE DEVOLL DEMIR MUSTAFA ENVER DEMIRI V.147 DT 02.06.1995 491 M2 491 M2

394 165 1994 KORCE DEVOLL FERIT SPAHO FERIT SPAHO 500 M2 BITINCKE V.298 DT 31.10.1995 500 M2 500 M2 

395 164 1994 KORCE DEVOLL ISUF JAZEXHI 4500 M2 VERLEN V. 5 DT 01.01.1996 4500 M2 NENI 12 PER 4500 M2 

396 172 1994 KORCE DEVOLL RAMADAN ZENELOGU 2352 M2 , 1875 M2 PONCARE V.47 DT 24.03.1995 2352 M2 ,1875 M2 ,300 M2 1860 M2 

397 157 1994 KORCE DEVOLL GURAZI BANUSHI V. 162 DT .13.06.1995 MOSNJOHJE 

398 158 1994 KORCE DEVOLL ALI KAMBO V. 69 DT 14.03.1995 1000 M2 300 M2

399 160 1994 KORCE DEVOLL NJAZI SULEJMANI XHEVRIJE BRACKA 1000 M2 SUL V. 130 DT 16.05.1995 1000 M2 455 M2 NENI 12 PER 195 M2 ,260M2 

400 161 1994 KORCE DEVOLL ENVER SHYQYRI V.125 DT.29.VITI 1995 1500 M2 ,2000 M2 

401 166 1994 KORCE DEVOLL ESTREF MANCKA FEJZI MANCKA 1290 M2 V.4 DT 10.01.1995 1290 M2 

402 167 1994 KORCE DEVOLL MUHARREM VELI DRITAN ZAIMI VERLEN 

403 169 1994 KORCE DEVOLL MELEQ BAFTJARI 2000 M2 MENKULAS 

404 169/1 1995 KORCE DEVOLL SHYQYRI KAMBO BITINCKE 

405 170 1994 KORCE DEVOLL MEFAT TELHA VALENT ALICKOLLI 

406 171 1994 KORCE DEVOLL HASAN NUHO NJAZI NUHO 800 M2,334 M2 KAPSHTICE 

407 173 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM ZENELOGU FIQIRI ZENELOGU 4000 M2 BABAN V.48 DT 03.03.1995 1000 M2,3000 M2,575 M2 305 M2,3050 M2 270M2

408 174 1994 KORCE DEVOLL TEKI ZYFERI NEXHDET SHAHOLLI 2500 M2 PONCARE V.85 DT 04.07.1994 2500 M2

409 175 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM XHAFERRI ILMI KOLONJARI SUL V.15 DT 31.01.1995 430 M2
NENI 12 PER 207 M2 DHE 30 

M2 

410 176 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM HYSI AGIM HYSI BITINCKE V.359 DT 04.12.1995 1000 M2,1700 M2 1000 M2,1700 M2



411 165 1995 KORCE DEVOLL EDI KAPSHTICA V 19 DT 28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 

412 119 1994 KORCE DEVOLL HYSEN BESHIRI 4610 M2 V. 12 DT 20.09.2002 4610 M2 4610 M2 .

413 887 2000 KORCE DEVOLL HAMET ZHURUKU AVNI ZHURUKU 9000 M2 V.10 DT 28.06.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN VENDIMI FOTOKOPJE 

414 KORCE DEVOLL V. 107 DT 28.06.2002 1000 M2 916 M2 84 M2 ,1664 M2 VENDIMI FOTOKOPJE 

415 KORCE DEVOLL V. 69 DT 14.05.1998 2239 M2 1485 M2 180 M2/PARABLERJE 574 M2 

416 869 1998 KORCE DEVOLL YZERI MUHARREMI FATJONA YZEIRI V.16 DT 31.01.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 

417 903 KORCE DEVOLL GJERGJI KORDOLLI ARIF KORDOLLI V. 15 DT 10.01.2003 MOS MIRATOJE KERKESE N

418 880 2000 KORCE DEVOLL NEZMI KELLO AUREL KELLO V. 18 DT 28.02.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 

419 888 2000 KORCE DEVOLL HAMIDE BERBERI 1000 M2 V.13 DT 20.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 

420 902 2002 KORCE DEVOLL MYNYR MERO 9600 M2 V.9 DT 28.06.2002 9600 M2 9600 M2 

421 901 2002 KORCE DEVOLL YLVIE KOLOMI 2781 M2 V. 11 DT 28.06.2002 MOSNJOHJE 2781 M2 

422 900 2001 KORCE DEVOLL XHAFERR NALLBANI XHAFERR HARIFI 95000 M2 V. 26 DT 21.01.2000 95000 M2

423 897 KORCE DEVOLL FEHIM MEKA 1457.5 M2 V.6/1 DT 04.03.2002 1457.5 M2 269.5 M2

424 V.117 DT 24.10.1995 19.5 M2 ,5223.5 M2 498 M2 PARABLERJE 392 M2 

425 403 1994 KORCE DEVOLL SELADIN KAMBO QAMIL ISMAILI 560 M2 TRUALL V.215 DT 02.08.1995 560 M2 140 M2, 420 M2 

426 409 1994 KORCE DEVOLL SOTIR PALLOI GJERGJI PALLOI V.340 DT 01.12.1995 18000 M2
5980M2,390 M2,6100 M2,2470 

M2,1000 M2
NENI 12 PER 80 M2 

427 KORCE DEVOLL V.340/1 DT 01.12.1995 18000 M2 
5750 M2 ,110 M2,3670 M2,2850 

M2,1050 M2

428 405 1994 KORCE DEVOLL RAMI BAÇKA V.312 DT 08.11.1995 425 M2,1000 M2 1256 M2 169 M2

429 KORCE DEVOLL V.205 DT 26.07.1995 2000 M2 970 M2,192 M2 76 M2

430 406 1994 KORCE DEVOLL XHUMA BABU V.339 DT 27.11.1995 486 M2 486 M2

431 407 1994 KORCE DEVOLL RAMIZ ZEQO AVNI ZEQO V.86 DT 18.12.1998 2880 M2 530 M2,180 M2 NENI 12 PER 80 M2,65 M2 

432 408 1994 KORCE DEVOLL BARI XHAKO NAZIF XHAKO BOZHGRAD V. 128 DT 30.09.1994 100 M2 NENI 21 PER 100 M2 

433 409 1994 KORCE DEVOLL AVDYL TARRELLI DEMIR TARELLI BRACAN V.271 DT 25.09.1995 300 M2,400 M2,350 M2,1200 M2 1410 M2 540 M2,300 M2

434 409/1 1994 KORCE DEVOLL QAMIL LEVEÇI DUDI LLECI TRESTENIK V.127 DT 08.05.1995 800 M2 800 M2

435 KORCE DEVOLL V.126 DT 29.05.1995 1400 M2 356 M2 ,480 M2 275 M2 ,3250 M2 ,110 M2 

436 410 1994 KORCE DEVOLL JASHAR LLEÇI FATIME LLEÇI V. 99 DT 26.05.1995 1400 M2 480 M2 920 M2 

437 KORCE DEVOLL

438 413 1994 KORCE DEVOLL ANA MYRTO ETEM MYRTO V. 127 DT 08.05.1995 800 M2 800 M2 

V.394 DT 19/1995 3000 M2 2315 M2 685 M2 

439 476 1994 DEVOLL DEVOLL MYRSET ADEMI 800 M2 MENKULAS V.300 DT 07.11.1995 800 M2 243 M2 527 M2 471-486

440 477 1994 DEVOLL DEVOLL ILMI MEÇE 150 M2 GRACE V.49 DT 24.01.1996 150 M2 150 M2 471-486

441 486 1994 DEVOLL DEVOLL REFAT SHERIFI SERVET LAME BITINCKE V.284 DT 25.10.1995 5132 M2
256 M2,2332 M2,NENI 12 PER 

45M2 
640 M2,NENI 12 PER 624 M2 471-486

442 DEVOLL DEVOLL V.6 DT 11 .01.1996 5132 M2
256 M2,2332 M2,NENI 12 PER 

45M2 
640 M2,NENI 12 PER 624 M2 471-486

443 485 1994 DEVOLL DEVOLL VELI MULLAJ VERLEN V.242 DT 24.08.1995 370 M2,713 M2,280 M2 430 M2,270 M2 660 M2 471-486

444 482 1994 DEVOLL DEVOLL QEZAP OCKA SERKA OCKA BOZHGRAD V.209 DT 31.07.1995 1000 M2 1000 M2 471-486

445 479 1994 DEVOLL DEVOLL FUAT TOPALLI IBRAHIM TOPALLI V.248 DT 08.09.1995 400 M2,100 M2,2500 M2 575 M2 2025 M2 471-486

446 DEVOLL DEVOLL V.248/1 DT 30.09.1995 400 M2 ,100 M2 ,2500 M2 575 M2 400 M2 ,2025 M2 471-486

447 DEVOLL DEVOLL 471-486

448 478 1994 DEVOLL DEVOLL ENGLES BARBUTA BARSH V.41 DT 10.06.1997 90 M2 90 M2 471-486

449 471 1994 DEVOLL DEVOLL SALI ADEMI 400 M2 SUL V.308 DT 09.11.1995 400 M2 400 M2,1100 M2 471-486

450 472 DEVOLL DEVOLL MYRVET MEMETI 200 M2 BRACAN V.400 DT 21.12.1995 200 M2 200 M2 471-486

451 483 1994 KORCE KOLONJE NEVRUZ TOPCIU ISMAIL TOPCIU 1588 M2 VISHOCICE V.40 DT 22.01.1996 1588 M2 888 M2 471-486

452 481 1994 KORCE KOLONJE DRITAN ZYFI FERZILET ZYFI 2156 M2 V.325 DT 17.11.1995 2156 M2,344 M2 2500 M2 471-486

453 480 1994 KORCE KOLONJE RESHIT ZHULEKU RESHIT GANI TREN V.287 DT 01.11.1995 3500 M2 1459 M2 2041 M2 471-486

454 484 1994 KORCE KOLONJE EDMOND BRAHIMAJ DEVOLL V.83 DT 09.10.1998 600 M2,18500 M2 600 M2,18500 M2 471-486

455 473 1994 KORCE KOLONJE JOVAN DIMOSHI 300 M2 PROGER V.219 DT 11.08.1995 300 M2 100 M2 200 M2 471-486

456 474 1994 KORCE KOLONJE ZEQIR KALLCIKU MIRAS V.64 DT 30.01.1996 540 M2,350 M2,100 M2,350 M2 540 M2,800 M2 471-486

457 475 1994 KORCE KOLONJE REMZI MAHO HYRIJE MAHO CIPAN V.387 DT 05.12.1996 260 M2,1227 M2 538 M2+1399 M2 NENI 12 PER 2650 M2 471-486

458 84 84 KORCE KOLONJE HASAN ELTMAZI SELVI CERCIZI 200 M2,2306 M2 V.171 DT 19.06.1995 200 M2 ,2306 M2 NENI 5 PER 9351 M2 

459 145 1994 KORCE KOLONJE PASKAL MITRE V.118 DT 19.06.1995 240 M2 240 M2 ,170M2 ,680 M2 

460 365 KORCE KOLONJE MIKAIL JANCE 240 M2 V.119 DT 19.06.1995 240 M2 240 M2 ,170M2 ,680 M2 

461 314 KORCE KOLONJE ANDREA LLAZARI LLAMBI LLAZARI 420 M2,90 M2 V. 121 DT 19.06.1995 420 M2 ,90 M2 , 420 M2 90 M2 

462 76 1994 KORCE KOLONJE AGRON DEMKO JASHAR DEMKO V. 123 DT 19.06.1995 1021 M2 ,362 M2 1383 M2 

463 221 1994 KORCE KOLONJE QERIM PASHO HASAN QOSE V.125 DT 19.06.1995 1426 M2,2884 M2 
4238 M2 /NENI 21 PER 

OBJKETET 

464 254 1994 KORCE KOLONJE ETEM MANXHARI V.130 DT 19.06.1995 506 M2 506 M2 

465 177 1994 KORCE KOLONJE PERENT NAZARKO HELMES V.128 DT 19.06.1995 2288,2418 M2 NENI 3 3778 M2 /928 M2 

466 KORCE KOLONJE V.128/1 DT 07.05.1998 912 M2 912 M2 

467 4 1993 KORCE KOLONJE MENDO SADIKU MOLLAS V.108 DT 19.06.1995 375 M2 375 M2 NENI 3 PER 2033 M2 

468 108 1994 KORCE KOLONJE DHEMO SALAVAÇI V.109 DT 19.06.1995 360 M2,20 M2,380 M2 380 M2

469 228 KORCE KOLONJE ISUF MEHMETI TAHIR MEHMETI MILEO V.115 DT 19.06.1995 25 M2,35 M2,515 M2 360 M2

470 322 KORCE KOLONJE ALI TOKA MILEC V.116 DT 19.06.1995 3650 M2,1930 M2, 1720 M2

471 12 1993 KORCE KOLONJE LIGOR CAJKU V.102 DT 25..05.1995 270 M2,418 M2 MOSNJOHJE 270 M2 418 M2

472 234 1993 KORCE KOLONJE PIRRO DINO V.101 DT 25.05.1995 988 M2,364 M2 1330 M2 NENI 3 PER 217 M2

473 320 KORCE KOLONJE ALI QYTEZA 375 M2 V.126 DT 19.06.1995 375 M2 ,420 M2 NENI 2 262 M2 /533 M2

474 142 1994 KORCE KOLONJE AGRON CACA AGRON CACA 1095 M2 ,2153 M2 V.114 DT 19.06.1995 1095 M2,2153 M2 440 M2 1803 M2

475 208 1994 KORCE KOLONJE RAFAEL RISTANI LLAZI RISTANI KOLONJE SKOROVOT V.113 DT 19.06.1995 170 M2,21 M2,120 M2,624 M2 NENI 3 PER 630M2 

476 213 KORCE KOLONJE VASILLA KOTORRI VASILLA KOTORRI 200 M2 ,100 M2 ,55 M2 V.112 DT 19.06.1995 55 M2 NENI 3 PER 200 M2 ,375 M2 

477 139 1994 KORCE KOLONJE GURI MANO 216 M2 ,213 M2 SKOROVOT V.111 DT 19.06.1995 216 M2 NENI 3 PER 288 M2,2420 M2

478 148 1994 KORCE KOLONJE ROLAND QIRJAZI KOSTA SHIMO ERSEKE V.110 DT 19.06.1995 280 M2,120 M2 280 M2/NENI 3 PER 118 M2 

479 204 1994 KORCE KOLONJE QERIME GRAMO RADOVICE V.104 DT 25.05.1995 527 M2 4396 M2 NENI 21 PER 50 M2 

480 89 1994 KORCE KOLONJE HILMI RIZA MANE V.124 DT 19.06.1995 300 M2 NENI 3 PER 614 M2 300 M2

481 205 1994 KORCE KOLONJE LLAMBI ZGURI NIKOLLA ZGURI 532 M2 V.103 DT 25.05.1995
532 M2,228 M2,MOSNJOHJE 551 

M2 
228 M2 532 M2

482 257 KORCE KOLONJE JOSIF NACI V.35 DT 27.09.2002 MOSMIRATOJE KERKESEN 

483 261 KORCE KOLONJE LLAZI DEDO ILO DEDO ERSEKE V.31 DT 227.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

484 290 KORCE KOLONJE THOMA LIGORI KOCO STAMLI KRESHOVE V.49 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

485 289 1995 KORCE KOLONJE SOTIR RUÇO SOTIR RUCO SHALES V.151 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

486 288 KORCE KOLONJE KOSTA MITRE KOCO MITRE V.118 DT 19.06.1995 MOS MIRATOJE KERKESESN 



487 KORCE KOLONJE V.48 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

488 286 1995 KORCE KOLONJE MUSTAFA VENETIKU SKENDERIE VENEDIKU SELENICE V.110 DT 25.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

489 285 KORCE KOLONJE HIQMET ZENELI FUAT XHAMAQI BEJKOVE V.152 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 

490 471 1998 KORCE KOLONJE REFAT AGOLLI FERIT AGOLLI 1135 M2 ,778 M2 V.521 DT 29.10.1998 1135 M2 /MOS NJOHJE 778 M2 357 M2 

491 468 1998 KORCE KOLONJE VAKEFI BEJKOVE 3730 M2 BEJKOVE V.520 DT 29.10.1998 3730 M2 1740 M2 1990 M2 

492 594 1999 KORCE KOLONJE THANAS KRAVARI 6135 M2 KOLONJE SKOROVOT V.526 DT 20.03.2001 6135 M2 5316 M2 
NENI 21 PR 795 M2 DHE 24 

M2 

493 53 KORCE KOLONJE GANI BEGA HYSEN MALUKA 1902 M2 KOLONJE SKOROVOT V.154 DT 26.12.1995 1902 M2 1902 M2

494 KORCE KOLONJE V.155 DT 26.12.1995 924 M2 610 M2 313.5 M2 

495 KORCE KOLONJE V. 156 DT 26.12.1995 200 M2 200 M2 

496 KORCE KOLONJE V.74 DT 21.04.1994 3680 M2 787 M2 2893 M2

497 72,73,74,75 1994 KORCE KOLONJE DHIMITER VANGJELI V.142 DT 07.12.1995 80 M2 80 M2

498 KORCE KOLONJE V.62 DT 23.2.1995 3000 M2 3000 M2 

499 KORCE KOLONJE V.61 DT 23.02.1995 1110 M2 391 M2 83 M2 

500 KORCE KOLONJE V.470 DT 17.04.1998 3000 M2 3000 M2 

501 238 KORCE KOLONJE EQEREM BANUSHI ABEDIN BANUSHI V. 482 DT 24.04.1998 1050 M2 ,1962 M2 ,456 M2 3168 M2 

502 431 KORCE KOLONJE FETA IPI QEMAL IPI STARJE V.485 DT 13.05.1998
4227 M2 ,2059 M2 /MOSNJOHJE 86 

M2 

NENI 3 PER 5526 M2 /KOMP 

674 M2 

503 469 1998 KORCE KOLONJE PASKAL QIRJAZI REFAIT QIRJAZI REHOVE V.522 DT 25.05.1999
2256 M2 ,1006 M2 ,5538 M2 

/MOSNJOHJE 3903 M2 
2307 M2 2590 M2 

504 KORCE KOLONJE 

505 128 KORCE KOLONJE AMALIA GERMENJI V.472 DT 17.04.1998
10962 M2 ,462 M2 ,1188 M2 

/MOSNJOHJE 2132 M2 
3927 M2 6643 M2 

506 470 1998 KORCE KOLONJE ANDON COBANI PETRINA COBANI VODICE V.524 DT 22.07.1999 1091 M2 136 M2 69 M2

507 483 1998 KORCE KOLONJE MERSIN KACUPI 1045 M2 ,1476 M2 ,2685 M2 V.483 DT 07.05.1998 1045 M2 1476 M2 2685 M2

508 460 1998 KORCE KOLONJE QEMAL XHAMA 10000 M2 LESKOVIK V.495 DT 226.05.1998 10000 M2 9288 M2/NENI 21 PER 137M2 

509 445 KORCE KOLONJE IRFAN CACO V. 500 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 

510 453 KORCE KOLONJE REXHEP CACO V. 501 DT 27.05.1993 MOSNJOHJE 

511 33 1993 KORCE KOLONJE QAZIM MALUKA V.123 DT 28.09.1995 103 M2 103 M2 

512 112 KORCE KOLONJE GALE GERMENJI V.144 DT 07.12.1995 70 M2 70 M2

513 KORCE KOLONJE V.106 DT 20.07.1995 2750 M2 2750 M2

514 KORCE KOLONJE V.108 DT 20.07.1995 594 M2 594 M2

515 465 1998 KORCE KOLONJE QANI KENDEZI V.474 DT 24.04.1998 600 M2/MOSNJOHJE 480 M2 KOMP ME OBLG 120 M2 

516 472 1999 KORCE KOLONJE MAMUDI MALUKA ALI KACIU V.525 DT 30.09.1999 1422 M2 ,1233 M2 189 M2

517 466 1998 KORCE KOLONJE MIKAIL PRODANI ORESTI PRODANI V.490 DT 21.05.1998 3500 M2 3500 M2 

518 84,85,86 1998 KORCE KOLONJE QANI KENDEZI V. 171 DT 01.02.1996 1882 M2 1130 M2 +PARABLERJE 

519 KORCE KOLONJE V. 173 DT 01.02.1996 MOSNJOHJE 3000 M2 

520 KORCE KOLONJE V. 172 DT 01.02.1996
3987 M2 +PARABLERJE PER 

OBJEKTET 

521 KORCE KOLONJE V.81 DT 11.05.1995 932 M2 176 M2 756 M2 

522 KORCE KOLONJE V.98 DT 30 .06.1995 780 M2 780 M2 

523 KORCE KOLONJE V. 170 DT 01.02.1996 702 M2 256 M2 446 M2 

524 KORCE KOLONJE V. 159 DT 26.12.1995 6662 M2 334 M2
5150 M2/NENI 21 PER 

OBJKETET 

525 KORCE KOLONJE V.139 DT 02.11.1995 MOSNJOHJE 

526 KORCE KOLONJE V.516 DT 27.05.1998 MOSMIRATIMIN E KERKESES 

527 KORCE KOLONJE V.80 DT 11.05.1995 2204 M2 646 M2 1558 M2 

528 262 KORCE KOLONJE KOCO SOTIRI KOCO TITO 819 M2 LENGEZE V. 456 DT 13.01.1998 819M2 ,39 M2 795M2 

529 461 KORCE KOLONJE BEKTASH CABEJ ASTRIT CABEJ V. 458 DT 13.01.1998 720 M2 
12 M2 /NENI 21 PER 

OBJEKTET 2 KAT 

530 247 KORCE KOLONJE ALEKS TITO 39 M2 V. 457 DT 13.01.1998 39 M2 39 M2 

531 462 1998 KORCE KOLONJE JAKUP BAKO VESEL BAKO 1140 M2 V. 460DT 23.02.1998 1140 M2 ,3698 M2 4838 M2 

532 464 1998 KORCE KOLONJE MEDI PUPE SULEJMAN PUPE V. 519 DT 26.06.1998 22158 M2 600 M2 

533 341 KORCE KOLONJE QIRJAKO NIKOLLA SOTIR NIKOLLA MOLLAS V. 465 DT 27.03.1998 42 M2,782 M2 782 M2 /NENI 21 PER 42 M2 

534 451 KORCE KOLONJE JANAQ KAPURANI V. 466 DT 27.03.1998 207 M2 PA SIPERFAQE PARABLERJE 188 M2 

535 372 KORCE KOLONJE DHIMITER THOMOLLARI 650 M2 ,380 M2 REHOVE V. 468 DT 17.04.1998 650 M2 ,380 M2 270 M2 

536 456 KORCE KOLONJE SAVA RISTANI 80 M2 ,200 M2 V. 467 DT 27.03.1998 280 M2 280 M2

537 401 KORCE KOLONJE HILMI MALLO BAJRAM MALO KABASH V. 492 DT 26.05.1998 9147 M2 260 M2 586 M2

538 253 KORCE KOLONJE SAFET BAKO SERVET BAKO GOSTIVISH V.32 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

539 267 KORCE KOLONJE HAZIZ MECE BESNIK MEÇE V.41 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

540 266 KORCE KOLONJE GEZIM MEÇE SELENICE V. 40 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

541 265 KORCE KOLONJE MYSLEDIN MEÇE V. 39 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

542 264 KORCE KOLONJE SHYQYRE BALA V. 38 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

543 263 KORCE KOLONJE RAKIP MECE SAKO MECE V.37 TD 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

544 256 KORCE KOLONJE DALIP METE V.34 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

545 255 KORCE KOLONJE MEHMET KAÇUPI VALTER KAÇUPI V.33 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

546 260 KORCE KOLONJE ABEDIN TARE BEKTASH TARE V.36 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESESN 253-283

547 277 KORCE KOLONJE TOSI NASTASI TOSI NASTASI 15000 M2 V. 73 DT 11.10.2002 15000 M2 15000 M2 253-283

548 276 KORCE KOLONJE KACOL PETRO V. 72 DT 11.10.2002 4342 M2 4342 M2 253-283

549 275 KORCE KOLONJE VIKTOR DEMIRI V. 153 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

550 KORCE KOLONJE V. 283 DT 22.11.2002 49132 M2 49132 M2 253-283

551 KORCE KOLONJE 253-283

552 274 KORCE KOLONJE JORGJI KOCOLI TRUALL ERSEKE V.29 DT 20.09.2002 17342 M2 13370 M2 253-283

553 273 KORCE KOLONJE DAKA SELENICA TRUALL ERSEKE V.28 DT 20.09.2002 60898 M2 60898 M2 253-283

554 254 KORCE KOLONJE XHEVAT LAME V.50 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

555 268 KORCE KOLONJE RAMO BAME EDIE RYTA TRUALL ERSEKE V.42 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

556 282 KORCE KOLONJE HAJDAR MALO HAJDAR MALO SKOROVOT V.47 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

557 281 KORCE KOLONJE NIKOLLA NIKOLLA KRISTAQ NIKOLLA KRESHOVE V.51 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

558 280 KORCE KOLONJE RIZA ISAJ XHEMAL ISAJ KRESHOVE V.45 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

559 279 KORCE KOLONJE NURI GRAMO ENGJELLUSHE MUCO RADOVICE V.44 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

560 278 KORCE KOLONJE HAJREDIN MEDI MUHAMED SHEGA BEJKOVE V.43 DT 27.09.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

561 262 KORCE KOLONJE VANGJEL THOMOLLARI REHOVE V.61 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

562 283 KORCE ZYRA MALUKA FATIME MALUKA SULEJMAN QEMALI MALUKA V.109 DT 25.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283

563 272 KORCE KOLONJE SABAHET TURKER SULEJMAN QEMALI MAVOSELE V.258 DT 27.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 253-283



564 270 KORCE KOLONJE ZALO XHELO TEFTA XEKA STARJE V.24 DT 03.12.2001 11000 M2 11000 M2 253-283

565 269 KORCE KOLONJE AJRULLA ISUFI BAJRAM TARE STARJE V.71 DT 11.10.2002 5205 M2 5205 M2 253-283

566 865 1998 KORCE DEVOLL 856-892

567 865 1998 KORCE DEVOLL SKENDER TOPÇIU VISHOCICE V.81 DT 09.10.1998 4375 M2 NENI 21 PER OBJEKTET 856-892

568 857 1998 KORCE DEVOLL SELMAN PAJO SUL V.75 DT 28.08.1998 856-892

569 868 1998 KORCE DEVOLL V. 88 DT 16.12.1998 425 M2 ,2500 M2 624 M2 425 M2 ,180 M2 856-892

570 856 1998 KORCE DEVOLL NEKI BYLYKU TRESTENIK V. 63 DT 25.04.1998 2700 M2 1100 M2 856-892

571 866 1998 KORCE DEVOLL SOTO KARANXHA SPIRKI KARANXHA BILISHT V. 87 DT 16.12.1998 3382 M2 490 M2 NENI 21 PER 171 M2 856-892

572 892 16.11.2000 KORCE DEVOLL CANE BARDHYLI MYFIT CANE BILISHT V. 8 DT 17.05.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 856-892

573 891 2000 KORCE DEVOLL SELIM REVANI SELIM RENAI 2000 M2 BILISHT V.20 DT 26.03.2004 856-892

574 877 2000 KORCE DEVOLL XHUMA ESHI V.17 DT 14.02.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 856-892

575 889 2000 KORCE DEVOLL ALI DERVISHI SKENDER DERVISHI 6000 M2 BILISHT V.14 DT 20.12.2002 6000  M2 6000 M2 856-892

576 858 2000 KORCE DEVOLL TEKI SHEHU 780 M2 BILISHT V.91 DT 12.01.1999 780 M2+ PARABLERJE 856-892

577 889 2000 KORCE DEVOLL XHAMIJA BILISHT V.02 DT 27.09.2002 919 M2 919 M2 856-892

578 KORCE DEVOLL V.07 DT 18.03.2002 856-892

579 KORCE DEVOLL V.5/1 DT 22.11.2001 700 M2 856-892

580 KORCE DEVOLL V.1 DT 27.09.2001 856-892

581 KORCE DEVOLL V.78 DT 18.08.1998 987 M2,340 M2 1327 M2 856-892

582 860 1998 KORCE DEVOLL VASKE KARANXHA 856-892

583 861 1998 KORCE DEVOLL NAFIJE HAXHO YMER HOXHA MENKULAS V.70 DT 25.06.1998 1202 M2 990 M2 NENI 12 PER 212 M2 856-892

584 867 1998 KORCE DEVOLL ADEM LIMKA V.89 DT 11.01.1999 MOSNJOHJE 856-892

585 859 1998 KORCE DEVOLL AHMET UZHURI 2239 M2 V.69 DT 14.05.1998 2239 M2 1485 M2 180 M2 856-892

586 862 1998 KORCE DEVOLL FEIME BABLUSHKA PROGER V.74 DT 21.05.1998 891 M2 391 M2 60 M2 /NENI 440 M2 856-892

587 863 1998 KORCE DEVOLL QAMIL HYSENI MENKULAS V.79 DT 19.08.1998 2500 M2 2500 M2 856-892

588 864 1998 KORCE DEVOLL ISLAM REVANI BILISHT V.93 DT 12.01.1999 1575 M2 458 M2 856-892

589 234 KORCE KOLONJE ILLI BENDO THOMA BENDO V.172 DT 06.12.2002 MOSMIRATOJE KERKESEN 230-264

590 235 KORCE KOLONJE MUHARREM DOKO V. 173 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

591 236 KORCE KOLONJE MUHARREM DOKO V. 174 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

592 238 KORCE KOLONJE DHIMITER LULA SHALES V. 176 DT 06.12.2002 15300 M2 230-264

593 233 KORCE KOLONJE NAZIME METUSHI V. 171  DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 15300 M2 230-264

594 231 KORCE KOLONJE XHEZAIR VASHA BAJRAM VASHA V. 170 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

595 225 KORCE KOLONJE THOMA PERDHIKU VLADIMIR PERDHIKU T.BUJQ SHALES V. 165 DT 06.12.2002 18000 M2 18000 M2 230-264

596 230 KORCE KOLONJE SADIK VASHA DYLBER VASHA V. 169 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

597 224 KORCE KOLONJE JORGJI JORGAQI ILO JORGAQI BARMASH V.130 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

598 243 KORCE KOLONJE HASAN XHAMO XHAFERR XHAMO LESKOVIK V.179 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

599 252 KORCE KOLONJE SIMON GOBA AFROVITI GOBA RADOVE V.108 DT 25.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

600 251 KORCE KOLONJE YLLI MIHALI SKOROVOT V.184 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

601 249 KORCE KOLONJE ALEKS PIRRE PETIO PIRRO V.183 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

602 248 KORCE KOLONJE PANDO NOTE VASIL NOTE KRESHOVE V.182 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

603 247 KORCE KOLONJE IBRAHIM ZENELI MEDI KADILLI BUTKE V.181 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

604 246 KORCE KOLONJE VANGJEL XHEKA SPIRO XHEKA SHTIKE V.17 DT 05.10.2001 45800 M2 45800 M2 230-264

605 245 KORCE KOLONJE OSMAN GAZEPI SHUAIP AJAZI V. 259 DT 27.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

606 244 KORCE KOLONJE HAMIT KANE XHEFERR XHOMO LESKOVIK V. 180 DT .06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

607 242 KORCE KOLONJE TASIM ADEMI XIKO TUHOLLI SELENICE V.178 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

608 237 KORCE KOLONJE JANI CIKOPANA EFTIMI CIKOPANA SHALES V.175 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

609 239 KORCE KOLONJE THOMA FILE AFERDITA ZHEKU V.22 DT 22.11.2001 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

610 240 KORCE KOLONJE ZALO KAMBERI HEKURAN ZALO V.177 DT .06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

611 241 KORCE KOLONJE ILO APOSTOLI 22400 BARMASH V.25 DT 03.12.2001 22400 M2 22400 M2 230-264

612 226 KORCE KOLONJE DALIP ISAJ DALIP ISAJ KRESHOVE V.166 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

613 228 KORCE KOLONJE THEODOR PRIFTI PENKRIT PRIFTI AREZ V. 167 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

614 229 KORCE KOLONJE FILIP PRIFTI MIHAL PRIFTI AREZ V.168 DT 06.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 230-264

615 41 KORCE KOLONJE DUME KANE HAXHI DURMISHLLARI V. 274 DT 04.07.2003 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

616 KORCE KOLONJE V.299 DT 20.12.1995 399 M2 399 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

617 73 KORCE KOLONJE REFAT PUPE ANEMKE MECE TAC,QENDER V.269 DT 27.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

618 75 KORCE KOLONJE QEMAL CACO NURIJE BARDHYL CACO V. 126 DT 08.11.2002 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

619 KORCE KOLONJE V.337 DT 28.12.1996 368 M2 KTHIM I SHTEPISE 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

620 79 KORCE KOLONJE ZENI SHAHU MAZLLEM SHAHU 10500 M2 SELENICE V. 12 DT 05.10.2001 10500 M2 10500 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

621 77 KORCE KOLONJE TIKO GJINO ROBERT GJINO BARMASH V. 91 DT 18.10.2002 20328 M2 20328 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

622 80 KORCE KOLONJE PIRRO KERCAKU MINA KERCAKU V.46 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

623 82 KORCE KOLONJE KAPLLAN JUPASI DALJAN JUPASI STARJE V.400 DT 14.06.1996 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

624 KORCE KOLONJE V.128 DT 22.11.2002 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

625 84 KORCE KOLONJE FILIP THOMOLLARI LAMI THOMOLLARI REHOVE V.77 DT 27.02.1995 336M2 + 271 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

626 KORCE KOLONJE V.129 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

627 86 KORCE KOLONJE NEVREZ CAKO NEVREZ CAKO V. 79 DT 11.10.2002 MOS MIRATOJE  KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

628 81 KORCE KOLONJE PETI DURO THOMA DURO V.127 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

629 87 KORCE KOLONJE PANDO SALAVACI DHIMO SALAVACI V. 268 DT 27.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

630 KORCE KOLONJE V.109 DT 19.06.1995 360 M2 ,20 M2 380 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

631 KORCE KOLONJE V.268 DT 27.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

632 1 KORCE KOLONJE 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

633 16 KORCE KOLONJE SHENDET ALICKA V.273 DT 04.07.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

634 11 KORCE KOLONJE PANDELI TOTA PIRRO TOTA T.BUJQESORE BOKOVA V. 122 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

635 5 KORCE KOLONJE JORGJI BELLO KRISTO BELLO V.70 DT 11.10.2002 40766 M2 40766 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

636 KORCE KOLONJE 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

637 3 KORCE KOLONJE HAJDAR UZURI HYSEN UZURI TOK.BUJQESORE LESKOVIK V.121 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

638 KORCE KOLONJE V.26 DT 03.12.2001 47000 M2 47000 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

639 143 KORCE KOLONJE VANGJEL ÇAKULLI ÇAKULLI REHOVE V.81 DT 11.10.2002 MOS MIRATOJE 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

640 145 KORCE KOLONJE VANGJEL TASHO ANDON TASHO V.82 DT 11.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 



641 59 KORCE KOLONJE THOMA MEÇI ALEKSANDRA LIGORI BOROVE V. 271 DT 04.07.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

642 57 KORCE KOLONJE ISMAIL KURTESHI ERSEKE V. 23 DT 03.12.2001 23020 M2 23020 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

643 55 KORCE KOLONJE HAMZA GALIPI ,HAJDARI RUBLIK V. 149 DT 21.06.1995 100 M2 , 220 M2 MOS SHQYRTIM 220 M2 100 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

644 KORCE KOLONJE V. 66 DT 11.10.2002 2925  M2 2925 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

645 47 KORCE KOLONJE TOLI JANO SOTIR JANO BLUSH V.67 DT 11.10.2002 15000 M2 15000 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

646 46 KORCE KOLONJE DHIMITER KRISTO PETRINA PASHKO VODICE V. 272 DT 04.07.2003 MOS SHQYRTOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

647 44 KORCE KOLONJE SOTIR PASHKO DHIMITER PASHKO V.68 DT 11.10.2002 18215 M2 18215 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

648 63 KORCE KOLONJE XHEVRI ISUFI SKENDER SADIKU V.13 DT 05.10.2001 25581 M2 25581 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

649 62 KORCE KOLONJE V.270 DT 04.07.2003 21429 M2 21429 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

650 8 KORCE KOLONJE SPIRO DEMIRI SOTIRAQ DEMIRI V.27 DT 20.09.2002 25086 M2 25086 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

651 33 KORCE KOLONJE MYDEN CANKO ALI CANKO V.124 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

652 KORCE KOLONJE V.272 DT 10.11.1995 2032 M2 ,703 M2 210 M2,305 M2 3626 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

653 KORCE KOLONJE V. 124 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

654 KORCE KOLONJE 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

655 1 KORCE KOLONJE LILO PAPLEKA OLIMBI DODE V. 115 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

656 35 KORCE KOLONJE MEHMET KUKE NEXHAT KUKE V.125 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

657 27 KORCE KOLONJE HAJRULLA KAZAZI IRFAN METKO KABASH V. 69 DT 11.10.2002 31840 M2 31840 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

658 24 KORCE KOLONJE XHAFERR BEJKO MUSA BEJKO V. 275 DT 04.07.2003 43100 M2 43100 M2 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

659 21 KORCE KOLONJE SEIT MURATAS V. 123 DT 08.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

660 V. 317 DT 26.12.1995 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

661 90 KORCE KOLONJE JORGJI KOTE ERSEKE V.131 DT 22.11.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1-145 DOSJE ME NR TE NDRYSHME 

662 315 KORCE KOLONJE DRITA HOXHA DRITA HOXHA SKOROVOT V.190 DT 28.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 610-651

663 KORCE KOLONJE V.119 DT 24.08.2000 35250 M2 610-651

664 17 KORCE KOLONJE HEKURAN MENSHI ERSEKE V. 216 DT 09.05.2003 12410 M2 12410 M2 610-651

665 KORCE KOLONJE V. 273 DT 07.12.1995 5965 M2,316 M2 557 M2 5000 M2 610-651

666 KORCE KOLONJE 610-651

667 54 KORCE KOLONJE JORGJI XHELILI JORGJI XHELILI V. 221 DT 09.05.2003 22400 M2 22400 M2 610-651

668 KORCE KOLONJE V. 13 DT 16.08.1996 22400 M2 22400 M2 610-651

669 53 KORCE KOLONJE KOSTA STEFANI JORGJETA GJANCI LUARASI V. 12 DT 16.08.1996 28000 M2 28000 M2 610-651

670 85 KORCE KOLONJE STEFAN PETRO PETRAQ PETRO V. 43 DT 16.01.1997 15000 M2 15000 M2 610-651

671 KORCE KOLONJE V. 238 DT 16.05.2003. 12020 M2 12020 M2 610-651

672 101 KORCE KOLONJE SIMO JANO JORGJI JANO V. 46 DT 16.01.1997 16000 M2 16000 M2 610-651

673 KORCE KOLONJE 610-651

674 144 KORCE KOLONJE ABEDIN SHUAIPI ABEDIN SHUAPI V.51 DT 16.01.1997 56000 M2 54015 M2 610-651

675 KORCE KOLONJE V.244 DT 23.05.2003 54015 M2 54015 M2 610-651

676 KORCE KOLONJE 610-651

677 2 KORCE KOLONJE THOMA DODE THOMA DODE 610-651

678 KORCE KOLONJE POBICKE V.207 DT 04.04.2003 25700 M2 25700 M2 610-651

679 KORCE KOLONJE 610-651

680 213 KORCE KOLONJE JOSIF TANELLARI VASIL TANELLARI KOLONJE BEZHAN V. 85 DT 26.06.1998 25700 M2 KOMP LETRA ME VLERE 610-651

681 KORCE KOLONJE 610-651

682 194 KORCE KOLONJE VANGJEL ZIKO VANGJUSH ZIKO BEZHAN V. 361 DT 25.01.1996
210,150,15 M2,105 M2,81 M2,250 

M2 
610-651

683 KORCE KOLONJE V. 57 DT 07.02.1997 42000 M2 41360 M2 610-651

684 170 KORCE KOLONJE ESTREF MALE PELLUMB MALE V. 59 DT 07.02.1997 58000 M2 58000 M2 610-651

685 KORCE KOLONJE V. 249 DT 23.05.2003 56779 M2 56779 M2 610-651

686 169 KORCE KOLONJE LONI LICO MARGARITA MINGA V. 60 DT 07.02.1997 24600 M2 24600 M2 610-651

687 KORCE KOLONJE V. 250 DT 23.05.2003 24600 M2 24600 M2 610-651

688 50 KORCE KOLONJE TASI TANE JANULLA TANELLARI V. 366 DT 09.02.1996 306 M2 ,108 M2 306 M2 ,108 M2 610-651

689 KORCE KOLONJE V. 54 DT 30.01.1997 50400 M2 50400 M2 610-651

690 KORCE KOLONJE V. 246 DT 23.05.2003 49986 M2 49986 M2 610-651

691 258 KORCE KOLONJE MITI TOQE MITI TOQE VODICE V. 205 DT .04.04.2003 15800 M2 1580 0 M2 610-651

692 KORCE KOLONJE V. 91 DT 11.08.1998 22000 M2 22000 M2 610-651

693 99 KORCE KOLONJE LIPE HAXHILLARI V. 34 DT 23.12.1996 67200 M2 67200 M2 610-651

694 KORCE KOLONJE V. 232 DT 16.05.2003 67200 M2 67200 M2 610-651

695 292 KORCE KOLONJE PANDI THANASI NUNI THANASI QAFZEZ V. 251 DT 23.05.2003 33600 M2 33600 M2 610-651

696 KORCE KOLONJE V. 61 DT 28.02.1997 33600 M2 33600 M2 610-651

697 6 KORCE KOLONJE NEVRUS ABASI SHAZO ANDRANJI SELENICE V. 43 DT 12.12.1994 585 M2 585 M2 610-651

698 KORCE KOLONJE V. 2 DT 31.07.1996 64400 M2 63815 M2 610-651

699 7 KORCE KOLONJE V. 214 DT 09.05.2003 63815 M2 63815 M2 610-651

700 KORCE KOLONJE V. 86 DT 26.06.1998 14833 M2 14833 M2 610-651

701 124 KORCE KOLONJE FASLLI RIZA ALI HODO V. 242 DT 16.05.2003 122005 M2 122005 M2 610-651

702 KORCE KOLONJE V. 49 DT 16.01.1997 126 000 M2 122000 M2 610-651

703 KORCE KOLONJE V. 67 DT 15.03.1996 5798 M2 ,1295 M2 995 M2 610-651

704 118 KORCE KOLONJE VASIL STEFANLLARI KOSTAQ STEFANLLARI LENGEZ/KORCE V. 48 DT 16.01.1997 13000 M2 13000 M2 610-651

705 KORCE KOLONJE V. 241 DT 16.05.2003 13000 M2 13000 M2 610-651

706 98 KORCE KOLONJE HAKI ABAZI HAKI ABAZI SELENICE V. 31 DT 23.12.1996 66034 M2 58624 M2 610-651

707 KORCE KOLONJE V. 229 DT 16.05.2003 58624 M2 58624 M2 610-651

708 68 KORCE KOLONJE AVNI VELISHA 30875 M2 ORGOCKE V. 29 DT 16.12.1996 30875 M2 30275 M2 610-651

709 KORCE KOLONJE AVNI ALICKA V. 138 DT 19.06.1995 600 M2 122 M2 610-651

710 KORCE KOLONJE V. 228 DT 16.05.2003 30275 M2 30275 M2 610-651

711 179 KORCE KOLONJE V. 227 DT 16.05.2003 20000 M2 20000 M2 610-651

712 KORCE KOLONJE V. 28 DT 16.12.1996 20000 M2 KOMP LE 20000 M2 610-651

713 132 KORCE KOLONJE HAXHI HOXHA XHEMAL HIJA 64600 M2 GJANC V. 50 DT 16.01.1997 69600 M2 69600 M2 610-651

714 KORCE KOLONJE V. 243 DT 16.05.2003 32300 M2
8075 M2 + 8075 M2 +8075 

M2 + 8075 M2 
610-651

715 28 KORCE KOLONJE GURI GJINA GURI GJINA 22200M2 FSHATI QAFZEZ V. 15 DT 16.08.1996 22200 M2 22200 M2 610-651

716 KORCE KOLONJE V. 222 DT09.05.2003 22200 M2 22200 M2 610-651

717 93 KORCE KOLONJE VASIL DONA VLADIMIR DONA 25020 M2 V.235 DT 16.05.2003 25020 M2 25020 M2 610-651



718 89 KORCE KOLONJE SABRI MUHARREMI HARI LUMI 105992 M2 SELENICE V.236 DT 16.03.2003 103.572 M2

25893 M2 + 25893 M2 

+25893 M2 + 12946 M2 

+12946 M2 

610-651

719 158 KORCE KOLONJE ASLLAN ASLLANI TARI CABEJ 36000 M2 ERSEKE V. 239 DT 16.05.2003 3010 M2 3010 M2 610-651

720 162 KORCE KOLONJE SPIRO XHELILI VIKTOR XHELILI 29400 M2 BORMOSH V.245 DT 23.05.2003 29400 M2
5880M2 + 5880 M2 +5880 M2 

+ 5880 M2 
610-651

721 39 KORCE KOLONJE RABIHAN ZALO 35400 M2 LESHNJE V. 231 DT 16.05.2003 17700 M2 17700 M2 610-651

722 38 KORCE KOLONJE MIKAIL PRODANI ORESTI PRODANI V.87 DT 26.06.1998 74705.5 M2 74705.5 M2 610-651

723 19 KORCE KOLONJE HAMIT KASALLI TOK.BUJQESORE PSAR V. 218 DT 09.05.2003 27619 M2 27619 M2 610-651

724 29 KORCE KOLONJE VLLAZERISE GRAMA PECI GRAMA 37600 M2 V. 225 DT 16.05.2003 37600 M2 
167140 M2 +4177 M2 +4177 

M2 +12577 M2 
610-651

725 219 KORCE KOLONJE ALI KOCILLARI V.224 DT 09.05.2003 60000 M2 60000 M2 610-651

726 30 KORCE KOLONJE JORGJI NIKOLLA 19600 M2 BEZHAN V. 223 DT 09.05.2003 19600 M2 
9800 M2 + 3266 M2 + 3266 

M2 +3266 M2 +3266 M2 
610-651

727 166 KORCE KOLONJE IBRAHIM MUCI V. 252 DT 23.05.2003 34528 M2 34528 M2 610-651

728 26 KORCE KOLONJE TASI JORGJI V, 233 DT 16.05.2003 16000 M2 15538 M2 610-651

730 105 KORCE KOLONJE KOSTA NIKOLLA 50400 M2 V. 240 DT 16.05.2003 24422 M2 24422 M2 610-651

731 60 KORCE KOLONJE PASKAL NASTO 14000 M2 BLUSH V. 237 DT 16.05.2003 13000 M2 
2800 M2 + 2800 M2 + 2800 

M2 + 2800 M2 + 1800 M2 
610-651

732 10 KORCE KOLONJE ELAMI HODO AGRON HODO 78000 M2 STARJE V. 254 DT 23.05.2003 78000 M2 39000 M2 + 39000 M2 610-651

733 18 KORCE KOLONJE KOLI JORGAQI 294 M2 ,215 M2 V. 235 DT 31.10.1995 294 M2 +215 M2 509 M2 610-651

734 KORCE KOLONJE 509 M2 V. 4 DT 31.07.1996 28000 M2+ 509 M2 27491 M2 610-651

735 KORCE KOLONJE 509 M2 V. 215 DT 09.05.2003 27491 M2 27491 M2 610-651

736 22 KORCE KOLONJE MAKSUT SULEJMANI 42000 M2 ERSEKE V. 32 DT 23.12.1996 42000 M2 41430 M2 610-651 PA VULE 

737 KORCE KOLONJE V. 230 DT 16.05.2003 41430 M2 
1035 M2 + 1035 M2 + 1035 

M2 + 1035 M2 
610-651

738 52 KORCE KOLONJE XHAFERR MANE MANUSHAQE MANE 26000 M2 V. 124 DT 19.06.1995 300 M2/MOS SHQYRTOJE KERKESEN 300 M2 610-651 PA VULE 

739 KORCE KOLONJE V.219 DT 09.05.2003 21250 M2 21250 M2 610-651 PA VULE 

740 KORCE KOLONJE 610-651

741 110 KORCE KOLONJE HYSEN KACUPI NOVOSELE V.254/1 DT 01.08.1996 4081 M2 NENI 3 PER 3220 M2 /861 M2 610-651

742 KORCE KOLONJE V. 254 DT 31.10.1995 625 M2 625 M2 610-651

743 74 KORCE KOLONJE SERAFIN STEFANI V. 38 DT 23.12.1996 70313 M2 70313 M2 610-651

744 KORCE KOLONJE V. 234 DT 16.05.2003 70313 M2 KOMP NE LETRA ME VLERE 610-651

745 KORCE KOLONJE 610-651

746 100 KORCE KOLONJE LLUKA DHROSO RAQI DHROSO V.226 DT 16.05.2003 38506 M2 38506 M2 610-651

747 KORCE KOLONJE V.27 DT 16.12.1996 40.000 M2 40000 M2 11-116/te ndryshme 

748 KORCE KOLONJE V.354 DT 25.01.1996 30 M2 ,452 M2 ,1012 M2 957 M2 337 M2 11-116/te ndryshme 

749 94 KORCE POGRADEC SPIRO KAPBARDHI TUSHEMISHT V. 96 DT 24.05.2007 25558 M2 18876 M2 11-116/te ndryshme 

750 106 KORCE KORCE MERSIN GEGA 7960 M2 GOSKOVE V. 426 DT 19.04.2008 7500 M2 7000 M2+ 360 M2 11-116/te ndryshme 

751 108 KORCE KORCE SEFEDIN METKO FATMIR METKO 71145 M2 KABASH /KOLONJE V. 92 DT 18.05.2007 71145 M2 66645 M2 11-116/te ndryshme 

752 107 KORCE KORCE IBRAHIM RIZA LILJANA RUSTEMI 4447 M2 KORCE V. 515 DT 16.07.2008 MOS NJOHJE 11-116/te ndryshme 

753 75 KORCE DRENOVE DIOQEZA KORCE ROBERT PAPI 5100 M2 DRENOVE V.142 DT 17.07.2007 5100 M2 50 M2 355 M2 11-116/te ndryshme 

754 92 KORCE DRENOVE XHAFERR RADOVICKA KULLOTE KOLONJE V.139 DT 16.07.2007 450 HA 450 M2 11-116/te ndryshme 

755 116 KORCE POGRADEC BAJRAM BERBERI 7821 M2 BUCIMAS V.200 DT 24.09.2007 7821 M2 2688 M2 ,3000 M2 ,364 M2 ,477 M2 11-116/te ndryshme 

756 113 KORCE POGRADEC VASIL KONDI ILIA BODE V. 226 DT 23.10.2007 5000 M2 3688 M2 + 1312 M2 11-116/te ndryshme 

757 11 KORCE POGRADEC ENVER CAPO CELNIK CAPO 8000 M2 GESHTENJAS V. 138 DT 16.07.2007 8000 M2 8000 M2 11-116/te ndryshme 

758 105 KORCE VASHTMI XHEVIT AVDOLLI 11475 M2 ,78525 M2 V. 114 DT 20.06.2007 78525 M2 + 11475 M2 49088 M2 33-212

759 160 KORCE VASHTMI ZEQIRE XHIMANKI DRITA XHIMANKI V.49 DT 20.03.2007 5000 M2 5000 M2 33-212

760 163 KORCE BUÇIMAS TAHIR KLLOMOLLARI 4664 M2 VERDOVE V.71 DT 17.04.2007 4664 M2 2877 M2 1787 M2 33-212

761 212 KORCE POGRADEC AREFI BUFI 2000 M2 MEMLISHT ,HUDENISHT V.14 DT 19.01.2007 2000 M2 2000 M2 33-212

762 57 KORCE POGRADEC XHEMAL YSI YLLSON HYSI 3000 M2 V.52 DT 21.03.2007 3000 M2 3000 M2 33-212

763 41 KORCE POGRADEC KATERINA POJANI V.78 DT 24.04.2007 4428 M2 PARABLERJE 4428 M2 33-212

764 187 KORCE DRENOVE QAMIL QIRAXHI ALBERT QIRAXHI V. 1081 DT 03.10.2008 SHFUQIZ E V. 362/MOSNJOHJE 33-212

765 1330000 M2 BOZDOVE V. 362 DT 30.01.2008 49.35 HA ,MOSNJOHJE  83.65 HA 492233 M2 1267 M2 33-212

766 33 KORCE DRENOVE PETRO KATRO DONIKA RUSTEMI 8000 M2 VOSKOPOJE V. 151 DT 25.07.2007 8000 M2 8000 M2 33-212

767 34 KORCE DEVOLL V. 74 DT 23.04.2007 500 M2 500 M2 33-212

768 35 KORCE DEVOLL V. 146 DT 23.07.2007 30000 M2 30000 M2 33-212

7697 36 KORCE DEVOLL SHABAN SEJDARASI 1500 M2 GOSKOVE V. 35 DT 14.02.2007 1500 M2 1500 M2 33-212

770 19 KORCE POGRADEC BEZAT MEÇO V.22 DT 16.04.2005 MOSNJOHJE 

771 KORCE POGRADEC 2698 V.25 DT 07.02.2006 SHFUQIZIMIN E V. 22 DT 16.04.2005

772 KORCE POGRADEC ZELE HOXHALLARI LUMTURIJE MECA 2698 V.09 DT 18.01.2007 1650 M2 /MOSNJOHJE 350 M2 1468 M2 182 M2 

773 KORCE POGRADEC 2698 V. 35 DT 30.04.2007 SHFQ V .9 

774 KORCE POGRADEC V.252 DT 09.11.2007 1650 M2 1468 M2 182 M2 

775 24 KORCE POGRADEC MITI SIMORA 800 M2 VOSKOPOJE V. 65 DT 11.04.2007 MOSNJOHJE 

776 KORCE POGRADEC
V.65 DT 11.04.2007/MOS MARRE 

PARASYSH KERKESEN 

777 KORCE POGRADEC 3919 V. 439 DT 007.05.2008 469 M2 /MOSNJOHJE 439 M2 461 M2 

778 KORCE POGRADEC
V. 955 DT 02.09.2008/SHFUQIZ V. 

439

779 14 KORCE POGRADEC ILIAZ KOLLCINARA TRUALL MIRAS V. 65 DT 17.05.1999 416 M2 90 M2 

780 KORCE POGRADEC ILIAZ KOLLCINARA V. 08 DT 05.08.2005 MOS MIRATOJE KERKESEN 

781 KORCE POGRADEC V. 139 DT 15.06.2006/SHFUQ E V. 8

782 KORCE POGRADEC V.25 DT 06.02.2007 484 M2 138.8 M2 281 M2

783 18 KORCE POGRADEC DEMIR ALI HASANI EQEREM BAJRAMI V.75 DT 23.04.2007 20000 M2 20000 M2 

784 20 KORCE POGRADEC DHIMITER JORGJI V. 140 DT 10.07.2007 23000 M2 23000 M2

785 19 KORCE POGRADEC REXHEP MUCOLLARI REXHEP MUCOLLARI V.160 DT 05.02.1999 31276 M2
24432 M2 + PARABLERJE PER 

OBJEKTET

786 KORCE POGRADEC 3148 M2 MEMLISHT ,HUDENISHT V. 43 DT 19.03.2007 3148 M2 

787 21 KORCE POGRADEC HAJDAR BUFI ARIF BUFI 9650 M2 MEMLISHT V. 24 DT 31.07.1996 9650 M2 6973 M2 

788 KORCE POGRADEC V. 12 DT 19.01.2007 51612 M2 10617 M2

789 KORCE POGRADEC V. 216 DT 03.09.2007 SHFUQI E V. 12

790 KORCE POGRADEC V. 399 DT 26.03.2008 1612 M2 1612 M2

791 KORCE POGRADEC V.868 DT 28.07.2008
SHFUQ E V. 399 MOSNJOHJE 1912 

M2 

792 23 KORCE POGRADEC RAMADAN SHKEMBI VIKTOR SHKEMBI V.11 DT 26.04.2007 SHTYRJE AFATI 3

793 KORCE POGRADEC V. 323 DT 04.01.2008 900 M2 900 M2 3

794 KORCE POGRADEC V. 161 DT 26.02.2008 SHFUQ E V. 323 3

795 KORCE POGRADEC V. 452 DT 16.05.2008 3



796 KORCE POGRADEC V. 962 DT 08.02.08 SHFUQ E V. 452 3

797 10 KORCE POGRADEC DHIMITER RRODHE 8000 M2 V. 163 DT 15.08.2007 3100 M2 1500 M2 1600 M2 3

798 KORCE POGRADEC 3

799 KORCE POGRADEC 3

780 30 KORCE POGRADEC DHIMOSTEN PACI ANTONETA OPARI V. 59 DT 26.03.2007 MOSNJOHJE 3

781 KORCE POGRADEC V. 317 DT 31.12.2007 MOSNJOHJE 3

782 KORCE POGRADEC 3

783 3 KORCE POGRADEC DHIMITER VASIL NDILI ILIA TILI V.1490 DT 14.06.1996 51141 M2 20000 M2 5184 M2 3

784 KORCE POGRADEC V.24 DT 06.02.2007 10060 M2 3900 M2 616 M2 3

785 8 KORCE POGRADEC AUTOQEFALE ROBERT PAPI 4000 M2 VOSKOPOJE V.38 DT 21.02.2007 4000 M2 4000 M2 3

786 9 KORCE POGRADEC SHABAN CAMI ROBERT CAMI 5000 M2 V.5 DT 18.01.2007 5000 M2 3800 M2 3

787 89 KORCE POGRADEC SOTIRAQ MBORJE DHORI BENDO 42000 M2 V. 87 DT 14.05.2007 42000 M2 10200 M2 31800 M2 3

788 98 KORCE POGRADEC IBRAHIM THELLIMI 9000 M2 V .15 DT 19.01.2007 9000 M2 9000 M2 3

789 35 KORCE POGRADEC EMIN KOROSHI PELLUMBESHE SHEHU 47772 M2 V.169 DT 16.08.2007 20000 M2 20000 M2 3

790 V.385 DT 10.03.2008 20000 M2 20000 M2

Nr.31001-01691-41-

2008(43/126/2031), 09.06.2008 I 

Gjyk.Reth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Pezullimin e gjykimit 

meqenese ceshtja eshte duke u 

3

791 V.1024 DT 12.09.2008
SHFUQIZIE V. 385 DT 10.03.2008 

/NJOHJE 20000M2 
2000 M2 3

792 153 14.08.2008 KORCE KORCE HYSEN DVORANI SHPETIM DVORANI 11000 M2 8564 V. 764 DT25.11.2008 4000 M2+ 7000 M2 11000 M2 
V. 203 DT 11.05.2009/SHFUQ E V. 

764 DHE KTHIM PER RISHQYRTIM 
17

793 233 28.10.2009 KORCE POGRADEC MYREDIN TOPCIU MINIR TOPCIU 522 M2 , 171 M2 V. 1024 DT 30.06.2009 11000 M2 11000 M2 17

794 KTHIM 52 M2 V.306 DT 05.07.1995 522 M2+171 M2 252 M2+108 M2+ 151 M2 182 M2 
V.848 DT 03.03.2009/MOSKTHIM  

52 M2
17

795 315 27.09.2007 KORCE KORCE THOMA RRATA GAQO RATA V. 922 DT 30.06.1995 412.12 M2 + 1687.08 M2 2099.2 M2 17

796 25000 M2 8564 V.420 DT 16.04.2008 25000 M2 25000 M2 
V. 1021 DT 12.09.2008 LENIEN NE 

FUQI TE V. 420

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 32 DT. 

04.02.2016 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE VENDIMIT 2048 DT. 

10.09.2010 TE GJ.RR.GJ.KORCE.

17

797 17

798 265 17.09.2007 KORCE KORCE ENGJELLUSHE GREMI RITA KOCONA 135760 M2 QATROM V. 293 DT 12.12.2007 135760 M2 135760 M2 17

799 V. 394 DT 14.04.2008 LENIEN NE FUQI TE V. 293 17

800 310 27.09.2007 KORCE DEVOLL TASIM TOPCIU BEQIR TOPCIU 3787 51925 M2 V. 27 DT 23.11.2007 61200 M2 51925 M2 
V. 197 DT 13.03.2008/LENIEN NE 

FUQI TE V.271
17

801 17

802 358 28.09.2007 KORCE KORCE DHIMITER NORI BLERTA CILI 8561 V. 437 DT 30.04.2008 41416 M2 3720 M2 36786 M2
V.1066 DT 24.09.2008/LENIEN NE 

FUQI TE V. 437 

1304, 23.05.2011 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: 

Ndryshimin e Vendimit Nr. 437, 

30.04.2008, kthim 30 444 m2.

17

803 17

804 277 24.11.2008 KORCE DEVOLL DEMIR NOSTINI ZIJA NOSTINI 29000 M2 BILISHT V. 841 DT 25.02.2009 29000 M2 3000 M2 25472 M2
V.406 DT 17.07.2009/NDREQJEN E 

GABIMIT MATERIAL 
17

805 175 25.05.2006 KORCE KORCE FERET KALEMI SERIJE KALEMI 8561 V.39 DT 22.02.2007 MOSNJOHJE PRONESIE 17

806 53 31.01.2007 KORCE KORCE KOSTE MELRA PANDORA BOLLARI 156 M2 DRENOVE V. 108 DT 08.06.2007 156 M2 156 M2 19

807 148 25.05.2007 KORCE POGRADEC QAMIL SASTROVA QAMIL SASTROVA 552 M2 8582 V.382 DT 26.12.1995 264 M2 256 M2 NENI 21 DYQANI 19

808 149 25.05.2007 KORCE KOLONJE MUSTAFA HASIM QANIJE HASI EQEREM BAJRAMI 199.560 M2 QAFZEZ /KOLONJE V. 124 DT 03.07.2007 107808 M2 5208 M2 136387 M2 19

809 126 03.05.2007 KORCE KORCE SHABAN DEMIRI AGRON ORHANI 8500 M2 LIBONIK V.120 dt 27.06.2007
2000 M2,1000 M2,2795 

M2/MOSNJOHJE 1205 M2,2000 M2
2585 M2

Nr.31001-01691-41-

2008(43/126/2031), 09.06.2008 I 

Gjyk.Reth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Pezullimin e gjykimit 

meqenese ceshtja eshte duke u 

19

810 318 15.12.2008 KORCE KORCE ISMAIL CENRA FLORESHA DUMBOVA 42000 M2 BELORTA 19

811 235 30.10.2008 KORCE KORCE SELIM AGOLLI SEJFI HOXHAJ 50 DY VASHTMI V.867 dt 17.03.2009 1000 m2+49000 m2+37000 m2 12000 m2 1000 m2,49000 m2,37000 m2 19

812 303 10.12.2008 KORCE POGRADEC SPOSE PETRO 2815 M2 V.786 DT 22.01.2009 MOS NJOHJE 2815 M2 19

813 289 03.12.2008 KORCE POGRADEC PETRAQ ZIRA PETRAQ ZIRA 255 M2 8582 V.995 DT 08.06.2009 255 M2 255 M2 19

814 135 17.05.2007 KORCE POGRADEC LLAZI GUSHO ERNESTI GUSHO 5048 M2 8582 V.171 DT 28.08.2007 1046 M2 1046 M2 22

815 139 17.5.2007 KORCE POGRADEC NASI PANA PASHA PANA 1046 M2 KALAJA E QYTETIT V.213 DT 15.10.2007 1340 M2 987 M2 354 M2 22

816 131 11.05.2007 KORCE POGRADEC FERIR BERBERI 1088 M2 8582 22

817 130 09.05.2007 KORCE KORCE PETRAQ KOLECI VASILLAQ KOLECI 17000 M2 VITHKUQ V.106 DT 07.06.2007 17000 M2 7000 M2 22

818 127 03.05.2007 KORCE POGRADEC SHEFIR MANCELLARI XHEVDET MANCELLARI 1096 M2 8582 V.233 DT 29.10.2007 1006 M2 1006 M2 22

819 141 23.05.2007 KORCE POGRADEC HYSEN HAXHILLARI 29510 M2 BUCIMAS V.211 DT 13.10.2007 29510 M2 857 M2+14604 M2 22

820 139 21.05.2007 KORCE KORCE KRISTAQ KOCI VANGJEL KOCI 12000 M2 DVORAN V.375 DT 21.02.2008 12000 M2 12000 M2 22

821 136 17.05.2007 KORCE KORCE SELIM MBORJA QAMIL PANARITI 74000 M2 V.1313 DT 05.01.1996 21304 M2 1304 M2 22

822 KORCE 35672 M2 V.175 DT 03.09.2007 32243 M2 21213.8 M2 11029.2 M2 22

823 294 26.09.2007 KORCE POGRADEC PIRRO MEHILLI DHIMITER MEHILLI 14000 M2 V.34 DT 30.09.1996 14000 M2 130.54 M2 22

824 KORCE KOLONJE 25144 M2 TUSHEMISHT V.481 DT 19.06.2008 14000 M2/MOSNJOHJE 11144 M2
V.1130 DT 28.10.2008/LENIEN NE 

FUQI TE V. 481

V.2102 dt 13.07.2009 NDYSHIMIN E 

V.481 .19.06.2008 NJOHJE  14000 

M2  KTHIM 7500 M2 ,KOMP 3492 

M2 ,REZIMIN E KERKESES  11144 

M2 

469-490

825 441 12.07.1996 KORCE KOLONJE AVNI E HYSEN METKOS MUHARREM METKO 8387 KODRAS V. 507 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

826 447 26.09.1996 KORCE KOLONJE ZHEZBANA LAME XHEVAT LAME 1900 M2 GJANC V. 493 DT 26.05.1998 1900 M2/MOS SHQYRTM 962 M2 108 M2 830 M2 469-490

827 220 13.07.1994 KORCE KOLONJE REFAT MUHARREMI DJANA GJONI 1440 M2 RADANJ V.489 DT 21.05.1998 1440 M2/MOS SHQYRTIM 382 M2 603 M2 469-490

828 216 13.07.1994 KORCE KOLONJE HYSEN CENKO ALI CENKO 913 M2 BARAMASH V.491 DT 26.05.1998 913 M2/MOS SHQYRTIM 382 M2 531 M2 469-490

829 99 1994 KORCE KOLONJE ZEMBERE VASHA ZEMBERE VASHA 4310 M2 RADANJ V.488 DT 21.05.1998 4310 M2/MOS SHQYRTIM 602 M2 
3038 M2/285 M2 

PARABLERJE 
469-490

830 452 09.10.1996 KORCE KOLONJE KASEM BALLA NADIRE BALLA 1911 M2 STARJE V.487 DT 13.05.1998 1911 M2 1911 M2 469-490

831 136 28.03.1994 KORCE KOLONJE HAMZA TARE HASAN TARE 9453 M2 STARJE V.486 DT 13.05.1998 9453 M2/MOSNJOHJE 368 M2 469-490

832 360 31.08.1994 KORCE KOLONJE ALI VLLAMASI FASLLI VLLAMASI 
973 M2 ,527 M2 ,11766 M2 ,1074 

M2 ,480 M2 ,697 M2 
NOVOSEL V.481 DT 07.05.1998 973 M2,527 M2,11766 M2,1074 M2 363 M2,4131 M2 469-490

833 281 26.08.1994 KORCE KOLONJE PANDELI KREKA SOFIKA KREKA 480 M2 ,697 M2 KRESHNOVE V.480 DT 07.05.1998 480 M2,697 M2 1187 M2 469-490

834 KORCE KOLONJE V.504 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

835 135 28.03.1994 KORCE KOLONJE ALI BAKO ALI BAKO 176 M2 ,117 M2 ,3000 M2 GOSTIVISHT V. 504 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

836 289 26.08.1994 KORCE KOLONJE HAJDAR RUMI MUHARREM RRUMI 369 M2.783 M2 GOSTIVISHT V. 505 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

837 299 30.08.1994 KORCE KOLONJE RAKO QIRICI RAKO QIRICI 703 M2 GOSTIVISHT V.506 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

838 127 24.03.1994 KORCE KOLONJE MERSIN NAZARKO MERSIN NAZARKO 400 M2 HELMES V.508 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

839 417 29.03.1996 KORCE KOLONJE AVDULLA BEQIRI VEIZ BEQIRI 4816 M2 KRESHOVE V.479 DT 07.05.1996 4816 M2 4816 M2 469-490

840 435 20.06.1996 KORCE KOLONJE TAHIR GEDAJ ENVER GEDAJ 6354 M2 STARJE V.484 DT 13.05.1998 6354 M2/MOSNJOHJE 195 M2 6159 M2 469-490

841 428 18.05.1996 KORCE KOLONJE KOLE KOSTA OLLGA KOSTA 
136 M2,150 M2,693 M2,45 M2,693 

M2
VODICE V.494 DT 26.05.1998

136 M2,150 M2,299 M2,693 

M2,450 M2,693 M2

1818 M2/MOS SHQYRTIM 

693 M2
469-490

842 198 31.05.1994 KORCE KOLONJE QAZIM HAKI AVDULLA ALI AVDULLA 9149 M2 STARJE V.496 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

843 6 24.08.1993 KORCE KOLONJE BEXHET GEDAJ BEXHET GEDAJ 10543 M2 STARJE V.497 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

844 126 24.03.1994 KORCE KOLONJE DHIMITER KRISTO VANGJELI KRISTO 96 M2 ,267 M2 ,1061 M2 ,480 M2 PRODAN V.498 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

845 240 17.08.1994 KORCE KOLONJE SOTIR PETRO MIRJANTHI LICO 1664 M2 PRODAN V.499 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

846 35 03.01.1993 KORCE KOLONJE XHIKE BAKO DAJLAN BAKO 2268 M2 GOSTIVISHT V. 502 DT 27.05.1996 MOSNJOHJE 469-490

847 54 06.12.1993 KORCE KOLONJE FAIK MEÇE FAIK MEÇE 1605 M2 GOSTIVISHT V. 503 DT 27.05.1998 MOSNJOHJE 469-490

848 202 23.06.2006 KORCE POGRADEC V.26 DT 07.02.2007 2500 M2 2500 M2 12

849 205 28.06.2006 KORCE POGRADEC PALI RAQI DOLLTA 1628 M2 VOSKOPOJE V. 118 DT 25.06.2007 1628 M2 1628 M2 12

850 151 27.07.2006 KORCE POGRADEC V. 689 DT 26.09.2008 81 HA 81 HA 12

851 KORCE POGRADEC V. 361 DT 07.04.2008
SHFUQIZIMIN E V. 361 DT 

30.01.2008
12

852 KORCE POGRADEC V. 379 DT 30.06.2009
NDREQJA GABIMI DHE SHFUQ E V 

.151 DT 27.07.2006
12



853 KORCE POGRADEC V. 359 DT 10.10.2007
SHFUQ E V. 150 DT 27.07.2006 

KTHIM PER RISHQYRIM 
12

854 KORCE POGRADEC 12

855 227 09.08.2006 KORCE KORCE BOLA PETRO JANKO 9000 M2 VOSKOPOJE V.73 DT 20.04.2007 9000 M2 8486 M2 12

856 KORCE KORCE V.250 DT 13.09.2007 LENIEN NE FUQI TE V. 73 12

857 203 26.06.2006 KORCE KORCE ZEMAN CANI V.21 DT 11.04.2007 LENIEN NE FUQI TE V. 3 12

858 KORCE KORCE 12

859 46 22.01.2007 KORCE KORCE RIFAT MINOLLARI V. 345 DT 19.01.2006 16101 M2 /MOSNJOHJE 2951 M2 6151 M2 5250 M2 12

860 KORCE KORCE V. 289 DT 16.12.2007 13160 M2 10010 M2 150 M2 12

861 KORCE KORCE V.1010 DT 10.09.2008 SHFUQ E V. 1010 DT 12.09.2008 12

862 188 14.06.2006 KORCE POGRADEC V. 25 DT 19.04.2007 LENINE NE FUQI TE V. 4DT 6899 M2 12

863 KORCE POGRADEC V.4 DT 16.01.2007 6899 M2 4507 M2/MOS KTHIM 2392 M2 12

864 179 30.05.2006 KORCE POGRADEC V.677 DT 23.09.2008 6000 M2 2640 M2 3360 M2 12

865 KORCE POGRADEC V.219 DT 19.05.2009
LENINE NE FUQI TE V. 677 DT 

23.09.2008
12

866 207 04.07.2006 KORCE POGRADEC V.144 DT 20.07.2007 19000 M2 19000 M2 12

867 KORCE POGRADEC V.17 DT 22.01.2007 18000 M2 18000 M2 12

868 197 21.06.2006 KORCE POGRADEC TASI NUNI ROBO THIMI ROBO V.107 DT 08.06.2007 100 M2 100 M2 12

869 198 22.06.2006 KORCE KORCE PETRAQ MIHAL PECO 468 M2 V. 109 DT 11.06.2007 468 M2 468 M2 12

870 219 20.07.2006 KORCE KORCE RIZA ÇAMI HAJRULLA ÇAMI V.1 DT 16.01.2007 3013 M2 12

871 199 22.06.2006 KORCE KORCE VASIL SOTIR AVRAMI JORGAQ AVRAMI V.42 DT 19.05.2007 MOSNJOHJE 12

872 208 04.07.2006 KORCE KORCE SULEJMAN HAXHILLARI V.122 DT 27.06.2007 2000 M2 12

873 209 10.07.2006 KORCE KORCE ABDULLAH HOXHALLARI 3145 M2 POGRADEC V.50 DT 20.03.2007 3145 M2,364 M2 2206 M2 12

874 200 23.06.2006 KORCE KORCE FAIK BLECERI DONIKA BLACERI 4033 M2 POGRADEC V.165 DT 20.08.2007 4033 M2 2033 M2 2000 M2 12

875 88 15.03.2007 KORCE KORCE RESHAT MERDANI ELZA MERDANI TRUALL V.191 DT 20.09.2007 1800 M2 1300 M2 30

876 KORCE KORCE V. 455 DT 20.05.2008 1800 M2 /MOSNJOHJE 3200 M2 1300 M2 30

877 KORCE KORCE V. 114 DT 13.02.2008
SHFUQIZIMIN E V. 191 DT 

20.09.2007
30

879 74 05.03.2007 KORCE KORCE MANASTIRI I SHEN PJETRIT V.129 DT 09.07.2007 4120 M2 4120 M2 30

880 72 02.03.2007 KORCE KORCE VELLAZERIE MYTEVELI RUSTEM MYTEVELI 30 000 M2 DHE 1123 M2 V. 157 DT 02.08.2007 45000 M2 45000 M2 1123 M2 30

881 71 01.03.2007 KORCE KORCE TUSHI TODOLLI PIRRO TODOLLI 9950 M2 POGRADEC V. 83 DT 03.05.2007 9950 M2 9950 M2 30

882 245 07.09.2007 KORCE KORCE REFAT EMINI KUJTIM KOKOSHI V. 350 DT 23.01.2008 MOSMIRATOOJE KERKESEN 30

883 70 27.02.2007 KORCE KORCE RAMADAN JASHOLLARI 44950 M2 POGRADEC V. 112 DT 14.06.2007 44950 M2 449501 M2 30

884 545 30.12.2008 KORCE KORCE FONDI JAQIM GUSHO VANGJEL GUSHO 2750 M2 REMENJ V. 982 DT 22.05.2009 MOS NJOHJE V. 762 DT 19.11.2009 LENIEN NE FUQI TE V. 982 30

885 195 16.07.2007 KORCE KORCE ZYLFO KULLA IRFAN ZILA 61600 M2 KRESHPANJ V. 372 DT 26.07.2011
41600 M2 /MOSNJOHJE PER SIPERF 

.9266.9 M2,20000 M2
32333.1 M2 30

886 KORCE KORCE 45.600 M2 V.284 DT 30.11.2007 45600 M2 36000 M2 30

887 KORCE KORCE V. 520 DT 07.05.2003
SHFUQIZIMIN E V. 284 DT 

30.11.2007
30

888 KORCE KORCE 30

889 220 03.08.2007 KORCE KORCE 1100 HA V. 280 DT 30.11.2007 1014.75 HA /MOSNJOHJE 205.25 HA 1014.75 M2 34

890 KORCE KORCE V.146 DT 21.07.2006 5789.96 M2 5733.76 M2 56200 M2 34

891 KORCE KORCE 34

892 203 20.07.2007 KORCE KORCE VASIL KONDI ILIA BODE 12000 M2 KORCE V.356 DT 28.01.2008 MOS PRANOJE KERKESEN 34

893 228 14.08.2007 KORCE KORCE MYSLIM GJONA V. 480 DT 16.06.2008 54388 M2 46290 M2 34

894 193 17.07.2007 KORCE KORCE VANGJO FALLO DIANA FALLO V. 209 DT 11.10.2007 5000 M2 2500 M2 34

895 KORCE KORCE V. 585 DT 27.12.2007 SHFUQIZIMIN E V. 209 34

896 KORCE KORCE V. 340 DT 18.01.2008 5000 M2 2500 M2 34

897 230 17.08.2007 KORCE KORCE ALEKO TURTULLI ATHINA QIRICI V. 235 DT 01.11.2007 65250 M2 11631 M2 34

898 KORCE KORCE V. 255 DT 01.07.1994 4845 M2 628 M2 3751 M2 , 500 M2 7526M2 34

899 198 20.07.2007 KORCE KORCE SULEJMAN FETO  XHEVAT FETO 400 M2 V. 227 DT 25.10.2007 400 M2 133 M2 34

900 200 20.07.2007 KORCE KORCE SPIRO TREBICA V. 205 DT 04.10.2007 37000 M2 33000 M2 34

901 KORCE KORCE V. 341 DT 18.01.2008 37000 M2 4000 M2 33000 M2 34

902 KORCE KORCE V. 587 DT 27.12.2007 SHFUQIZIMIN E V. 205 34

903 218 02.08.2007 KORCE KORCE MEHMET NAZARKO SHKENDIJE DYRMISHLLARI V. 150 DT 24.07.2007 33000 M2 33000 M2 34

904 KORCE KORCE V.246 DT 06.11.2007 36625 M2 36625 M2 39

905 1123 KORCE KORCE AGUSH GJERGJEVICA ELMAZ AGOLLARI V.602 DT 06.08.2008 MOSNJOHJE 23000 M2 39

906 656 KORCE KORCE V. 563 DT 30.07.2008 MOSNJOHJE 4000 M2 39

907 666 18.09.2008 KORCE KORCE SEFKI SALI YLLSON BEQARI 4525 M2 V.666 DT 18.09.2008 MOSNJOHJE 4525 M2 39

908 1228 31.08.1994 KORCE KORCE BEZAT DIMOLLARI 2000 M2 KEMBETHEMBER V. 667 DT 18.09.2008 MOSNJOHJE 2000 M2 39

909 1566 07.07.1997 KORCE KORCE NISI DUDO 1500 M2 KORCE V. 687 DT 25.09.2008 MOSNJOHJE 1500 M2 39

910 1504 11.06.1996 KORCE KORCE BARI HENA 550 M2 KORCE V.684 DT 24.09.2008 MOSNJOHJE 550 M2 39

911 632 26.08.2008 KORCE KORCE ALEKS CEPA VELLAZERIA MARJANI V.632 DT 26.08.2008 MOSNJOHJE 87000 M2 39

912 681 24.09.2008 KORCE KORCE REXHEP CAKOLLARI SKENDER CAKOLLARI 3000 M2 TRESOVE V. 681 DT 24 .09.2008 MOSNJOHJE 3000 M2 39

913 662 17.09.2008 KORCE KORCE MURAT BESHMI ZIJA ORANLLIU 7270 M2 DAMJANEC V.662 DT 17.09.2008 MOSNJOHJE 7270 M2 39

914 669 19.09.2008 KORCE KORCE ANASTAS PETRO OLIKSENI MUSHA 400 M2 SHIPSKE V.669 DT 19.09.2008 MOSNJOHJE 39

915 670 19.09.2008 KORCE KORCE DHIMITER KANAPULLI KRISTAQ KANAPULLI 102.3 M2 DARDHE V. 670 DT 19.09.2008 MOSNJOHJE E PRONESISE 39

916 830 31.07.2008 KORCE KORCE FROSINA LIGORI 8000 M2 ,6000 M2 CIFLIG V. 573 DT 31.07.2008 MOSNJOHJE 8000 M2 39

917 745 24.01.2013 KORCE KORCE MUSTAFA VILA 318500 M2 BEZLUSHK V. 621 DT 19.08.2008 MOSNJOHJE 318500 M2 39

918 401 24.01.2013 KORCE KORCE VELLAZERIA NDILI V.3725/4 DT 07.10.2009 SHFUQIZ E V. 640 DT 28.08.2008 43

919 733 24.01.2013 KORCE KORCE SKENDER POJANI 362919 M2 V.605 DT 07.08.2008 MOSNJOHJE 43

920 15 13.06.2008 KORCE KORCE NAZMI MYRTEZA MUHAMET MYRTEZA MBORJE V.491 DT 30.06.2008 24750 M2 MOSNJOHJE 5250 M2 21750 M2+1216 M2 43

921 3 09.06.2008 KORCE KORCE GJELI MIÇO ORESTI MIÇO TEROVE V.496 DT 04.07.2008 57607 M2 54457 M2 43

922 525 30.12.2008 KORCE KORCE KRISTAQ CAKUNI IVANI FABER 225 M2 V.987 DT 28.05.2009 225 M2 225 M2 43

923 184 24.09.2008 KORCE KOLONJE QAZIM TAHO SEIT TAHO 57000 M2 SELENICE V.837 DT 24.02.2009 57000 M2 50000 M2 43

924 551 30.12.2008 KORCE KORCE BAJRAM QAZIMLLARI SAZAN SELMANI 99250 M2 CIFLIG V. 932 DT 22.04.2009 99250 M2 96150 M2 43

925 558 30.12.2008 KORCE KORCE KADRI LISI ILIR LISI 159900 M2 DISHNICE V.855 DT 09.03.2009 159375 M2/MOSNJOHJE 525 M2 5000 M2 43

926 238 23.08.2007 KORCE KORCE QAMIL BERBERI ARBEN BERBERI 2028.8 M2 POGRADEC V. 281 DT 30.11.2007 2028.8 M2
318.8 M2/PARABBLERJE 1710 

M2 
51

927 163 12.06.2007 KORCE KORCE KRATI CACI 1100 M2 VITHKUQ V. 143 DT 18.07.2007 1100 M2 1100 M2 51

928 236 23.08.2007 KORCE KORCE DERVISH DOKOLLARI AXHI DOKOLLARI 10503 M2 UDENISHT V.277 DT 26.11.2007 10503 M2 3103 M2 +2200 M2 + 1230 M2 7400 M2 51

929 162 08.06.2007 KORCE POGRADEC HAKI BRAMOLLARI 670 M2 MEMLISHT V. 201 DT 24.09.2007 670 M2 670 M2 51

930 161 08.06.2007 KORCE POGRADEC NASI PALLARI TRUALL KORCE V.203 DT 27.09.2007 176086 M2 163485 M2 51



931 151 07.06.2007 KORCE POGRADEC MERSIN MANAJ 13801 M2 KORCE V.243 DT 05.11.2007 13801 M2 490 M2 50 M2 51

932 158 07.06.2007 KORCE POGRADEC FETAH YMERI VLADIMIR BUZO POCESTE V.186 DT 17.09.2007 20750 M2 18000 M2 51

933 157 07.06.2007 KORCE DEVOLL TEFIK BACKAMI 30900 M2 SUL , MIRAS V.187 DT 17.09.2007 30900 M2 24900 M2 51

934 175 27.06.2007 KORCE DEVOLL VASIL GJANCI SPIRO GJANCI 18000 M2 GJANC V.212 DT 13.10.2007 18000 M2 4000 M2 51

935 231 17.08.2007 KORCE KORCE ESAT MINAROLLI DONIKA MINAROLLI 2000 M2 POGRADEC V.220 DT 18.10.2007 2000 M2 2000 M2 51

936 176 27.06.2007 KORCE KORCE ANVNI BLACERI 1039 M2 BARKTHARE V.195 DT 21.09.2007 1039 M2 1039 M2 51

937 174 25.06.2007 KORCE POGRADEC KOPI MATO 4154 M2 POGRADEC V.169 DT 21.09.2007 4154 M2 1010 M2 733 M2 51

938 313 27.09.2007 KORCE KORCE KRISTAQ GJINKO GJERGJI GJINKO V.636 DT 18.06.2008 LENIEN NE FQ TE V. 309 18

939 KORCE KORCE V. 309 DT 21.12.2007 2000 m2 2000 m2 18

940 204 08.10.2008 KORCE KORCE HYSNI BABANI SEJFI MERO v.1011 ddt.23.06.2009 113401 m2 104401 m2 3700 m2 18

941 163 04.09.2008 KORCE KORCE TAIP GOROVEC PANDELI GOROVECI 8300 M2 POGRADEC V. 743 DT 03.11.2008 8300 M2 2410 M2 272 M2 18

942 143 14.08.2008 KORCE KORCE MYFTINIA POGRADEC ALI DULE 6591 M2 POGRADEC V.876 DT 24.03.2009 6591 M2 192 M2 6399 M2 18

943 165 05.09.2008 KORCE KORCE SPIRO KITA V.791 DT 26.01.2009 2250 M2 22500 M2 18

944 209 10.10.2008 KORCE KORCE MEHMET HELMESI SHKENDIJE DURMISHLLARI 20000 M2 KORCE V.766 DT 25.11.2008 20000 M2 20000 M2 18

945 342 28.09.2007 KORCE KORCE NAFIJE STAROVA EDMOND KADILLI 3000 M2 V.415 DT 10.04.2008 3000 M2 1800 M2 21

946 KORCE KORCE 21

947 346 28.09.2007 KORCE KORCE KOSTAQ OSMANLLI ROLAND JANAQI 2687.1 M2 KORCE V. 307 DT 19.12.2007 MOSNJOHJE 2671 M2 

Nr.374, 21.12.2009 I Gjykates Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit Nr. 2075, 

10.07.2009 te Gjyk.Shk.Pare Korce, 

e cila ka vendosur: Ndryshimin e 

21

948 KORCE KORCE V.867 DT 30.07.2008 LENIEN NE FUQ TE V. 307 21

949 KORCE KORCE 21

950 349 28.09.2007 KORCE KORCE THIMI BAZE RONALDO KALLANXHI V. 299 DT 14.12.2007 MOSNJOHJE 2000 M2 21

951 KORCE KORCE V.479 DT 05.05.2008 LENIEN NE FUQI 306 21

952 KORCE KORCE V. 792 DT 26.01.2009 MOSNJOHJE 2000M2 21

953 KORCE KORCE 21

954 193 20.06.2006 KORCE KORCE QEMAL VENXHA 73.0 HA KORCE V. 360 DT 30.01.2008 73 HA 73 HA 21

955 KORCE KORCE V. 348 DT 07.04.2008 SHFUQIZIMIN E V. 360 21

956 KORCE KORCE V. 471 DT 30.05.2008 73 HA 73 HA 21

957 KORCE KORCE 21

958 256 10.11.2008 KORCE KORCE EMIN BRAHOLLI ELISABETA BRAHOLLI KORCE V.776 DT 14.01.2009. MOSNJOHJE 2390 M2

Nr.41-2009-5032 (3142), 13.11.2009 

I Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Pushimin e gjykimit te 

ceshtjes

21

959 KORCE KORCE V. 458 DT 10.09.2009 LENIEN NE FUQI TE V. 776 21

960 159 26.08.2008 KORCE KORCE VANGJEL GUSHO VANGJEL GUSHO V.704 DT 13.10.2008 MOSNJOHJE 2338 M2 

Nr. 141, 28.03.2011 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

fuqi te Vendimit 2577, 8.11.2010, I 

cili ka vendosur ndryshimin e 

Vendimit Nr. 704, 13.10.2008: 

21

961 KORCE KORCE 21

962 164 04.09.2008 KORCE KORCE PIRO GUSHO PETRIT GUSHO V.14 DT 16.01.2009 LENIEN NE FUQ V.705 21

963 KORCE KORCE V. 705 DT 13.10.2008 MOSNJOHJE 3691 M2 21

964 351 28.09.2007 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE ROBERT PAPI KORCE V. 853 DT 23.07.2008
LENIEN NE FQ TE V. 425 DT 

19.04.2008
21

965 KORCE KORCE V. 425 DT 19.04.2008 MOS NJOHJE 40000 M2 21

966 KORCE KORCE 21

967 298 26.09.2007 KORCE KORCE LLUKA ZALLEMI GJERGJI BERATI KORCE V.408 DT 07.04.2008 5000 M2/MOSNJOHJE 5000 M2 5000 M2 21

968 KORCE KORCE V.1019 DT 12.09.2008 5000 M2/MOSNJOHJE 5000 M2 5000 M2 21

969 KORCE KORCE 21

970 351 28.09.2007 KORCE KORCE MITROPOLIA E SHENJTE KISHA AUTOQEFALE 40000 M2 V.425 DT 19.04.2008 MOSNJOHJE 21

971 KORCE KORCE V.853 DT 23.07.2008
LENIEN NE FUQ TE V. 425 DT 

19.04.2008
21

972 225 09.08.2007 KORCE KORCE SOTIR PROTO ALIQI LALAQI V.445 DT 12.05.2008 14330 M2 1980 M2 4045 M2

Nr. 41-2011-2262 (322), 23.05.2011 

I Gjyk. Rreth., Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Ndreqjen e Vendimit Nr. 

342, 5.02.2010 si me poshte: Lirimin 

dhe dorezimin e truallit me sip. 

27

973 KORCE KORCE V.861 DT 26.05.1995 14330 M2 6695 M2 7635 M2

Nr. 6149, 12.07.2011 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Ndryshimin e Vendimit Nr. 861, 

26.05.1995 per sip. 540 m2, qe 

mbivendoset me Vendimit Nr. 112, 

27

974 KORCE KORCE 27

975 214 01.08.2007 KORCE KORCE SAFET ALIDINAJ ISMAIL ALIDINAJ V.865 DT 28.07.2008
LENIEN NE FQ TE V.266 DT 

21.11.2007

Nr. 200, 10.05.2011 I Gjykates se 

Apelit Korce, I cili ka vendosur: 

Ndryshimin e Vendimit Nr. 2504, 

01.11.2010 te Gjyk. Rreth. Gjyq. 

Korce, si me poshte: Pranimin e 

27

976 KORCE KORCE V.266 DT 21.11.2007 MOS NJOHJE 16000 M2 27

977 292 26.09.2007 KORCE KORCE QAMIL MALLRAZI SKENDER MALLRAZI 9777.8 M2 V.283 DT.30.11.2007 9777.8 M2 9777.8 M2 27

978 KORCE KORCE 27

979 202 20.07.2007 KORCE KORCE VASIL JORGAQI ILIA BODE 11716 M2 LUADHMEDHENJ V.354 DT 25.01.2008 11716 M2 11716 M2 V.432 DT 10.08.2009

LENIEN NE FQ 345 M2 ;  

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2019-1919 

(618) DT.31.05.2019 VENDOSI 

PRANIMIN E PJESSHEM TE 

PADISE//Gj.Ap.Korçe me V.344, dt 

27

980 206 24.07.2007 KORCE KORCE ARIF GJOLEKA SERVET GJOKELA 8564 V.223 DT 18.10.2007 3000 M2 3000 M2

V.41-2010-3316 NDRYSHIMIN E V. 

223 DT 18.10.2007 DUKE 

VENDOSUR KTHIM SIP 3000 M2. Nr. 

482, 19.11.2010 I Gjykates se Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Lenien ne 

27

981 77 02.07.2008 KORCE KORCE MYFTINIA KORCE MARIGLEN OCRA 24 DY V.911 DT 10.04.2009 24000 M2 24000 M2 27

982 107 16.07.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MARIGLEN OCRA 50000 M2 NEVIÇISHT V.597 DT 05.08.2008 555 M2+ 50000 M2 555 M2 50000 M2 27

983 244 06./09.2007 KORCE KORCE IRAKLI MIO JORGAQ POSTOLI V.652 DT 08.09.2008 2403 M2 2403 M2
V.493 DT 31.03.2000/ANULLIMIN E 

V. 1503 DHE 184 /NJOHJE 11000 M2 
27

984 KORCE KORCE 
V.1611 DT 05.10.2001/PUSHIMINE 

GJYKIMIT 
27

985 KORCE KORCE V. 184 DT 09.07.1999
3200 M2 ,3550 M2 /MOSNJOHJE 

13000 M2 
5750 M2 650 M2 27

986 KORCE KORCE 

V. 493 DT 31.03.2000/ANULLIMIN E 

V. 1503 DT 16.07.1996/NJOHJE 

11000 M2 /ANULLIMIN E V. 184 

KTHIM 13000 M2 

27

987 KORCE KORCE 27

988 KORCE KORCE 27

989 KORCE KORCE 27

990 KORCE KORCE 27

991 325 28.09.2007 KORCE KORCE RIZA BRAMLLARI BASHKIM BRAMLLARI MEMLISHT V. 651 DT 05.09.2008 3660 M2 PARABLERJE 3070 M2 25

992 KORCE KORCE V.353 DT 24.01.2008 3660 M2 1730 M2 25

993 KORCE KORCE V.577/2 DT 13.03.2008 URDHER 25

994 KORCE KORCE V. 4006/4 DT 27.11.2008

SHFUQIZIMIN E V. 651 DT 

05.09.2008/MOSNJOHJE PER 

SIPERFAQEN 3660 M2 

25

995 KORCE KORCE 25

996 269 18.09.2007 KORCE KORCE XHEVDET KODRA RAHMI KODRA 178.6 M2 FANOLI V.255 DT 19.11.2007 MOSPRANIMIN E KERKESES 25

997 303 27.09.2007 KORCE POGRADEC MYFTINIA POGRADEC ALI DULE 8200 M2 MEMLISHT V. 312 DT 22.12.2007 8200 M2 
3850 M2 + 530 M2 + 2700 M2 + 

1120 M2 
25

998 309 27.09.2007 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN ALI DULE 607 M2 V. 308 DT 21.12.2007 607 M2 124 M2 319 M2 25

999 264 17.09.2007 KORCE POGRADEC GJERGJI STAVRI VESHO 728 M2 8582 M2 V.347 DT 22.01.2008 728 M2 728 M2 25

1000 262 17.09.2007 KORCE KORCE DEMIRALI DILRA PETRAQ DILRA 64630 M2 ORMAN V.261 DT 20.11.2007 64630 M2 64630 M2 25

1001 306 27.09.2007 KORCE POGRADEC MYFTINIA POGRADEC ALI DULO 144 M2,1000 M2,10000 M2 HUDENISHT V.310 DT 21.12.2007 11144 M2 694 M2 10000 M2 25

1002 258 13.09.2007 KORCE KORCE VANGJO PRENDA ARBEN SHUSHI 4000 M2 VOSKOPOJE V.253 DT 09.11.2007 4000 M2 4000 M2 25

1003 307 27.09.2007 KORCE POGRADEC MYFTINIA OGRADEC ALI QAZIM DULE 2900 M2 1393 V.326 DT 08.01.2008 2900 M2 100 M2+ 1800 M2 25

1004 305 27.09.2007 KORCE POGRADEC V.328 DT 10.01.2008 2440 M2/MOSNJOHJE485 M2 2220 M2 25

1005 KORCE POGRADEC 25

1006 268 18.09.2007 KORCE POGRADEC ARISTIDH TANA NIKOLLAQ TANA 180 M2 8581 V.259 DT 19.11.2007 180 M2 180 M2 25

1007 665 18.9.2008 KORCE KORCE ARQILA KOLI KOSTAQ VENTOSI 3000 M2 PENDAVINJ V.66 DT 18.09.2008 MOSNJOHJE  PRONESIE 25



1008 KORCE POGRADEC HAKI BERBERI 200 m2 V.155 DT 31.07.2007 200 M2 200 M2 9

1009 30 08.01.2007 KORCE POGRADEC 9

1010 224 31.07.2006 KORCE POGRADEC FERIT REXHOLLARI V.159 DT 08.08.2007 17002 M2 1510 M2 
12343 M2/PARABLERJE 3149 

M2 
9

1011 226 03.08.2006 KORCE POGRADEC NIKOLLAQ FUNDO V.41 DT 22.02.2007 237.5 M2 237.5 M2 9

1012 220 20.07.2006 KORCE POGRADEC OSMAN ARIFI THOMA ALUSHI V.58 DT 23.03.2007 1679.64 M2 DHE 4186 M2 9

1013 85 07.03.2007 KORCE POGRADEC HEKURAN BAME 15430 M2 V. 132 DT 10.07.2007 15430 M2 /MOSNJOHJE 10579 M2 3188 M2 
10852 M2 /PARABLERJE 2390 

M2 

GJ.RR.GJ.KORCE. V. 1058 

DT.25.05.2015 VENDOSI PRANIMIN 

PJESERISHT TE PADISE. / 

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 34 DT. 

04.02.2016 VENDOSI LENIEN NE 

9

1014 204 27.06.2006 KORCE POGRADEC LLAZAR PILURI 8000 M2 TURAN V. 270 DT 22.11.2007 8000 M2 8000 M2 9

1015 83 07.03.2007 KORCE POGRADEC HAXHI MUKOLLARI TRUALL POGRADEC V. 98 DT 25.05.2007 4190 M2+ 18900 M2 9

1016 84 07.03.2007 KORCE POGRADEC ZAIM MOLLA 14794 M2 ,28880 M2 POGRADEC V. 125 DT 05.07.2007 24819 M2 12938 M2 PARABLERJE 440 M2 9

1017 82 07.03.2007 KORCE POGRADEC HAXHI ÇAÇANI HEKURAN ÇANANI TOK BUJQESORE DEVOLL V. 232 DT 29.10.2007 32250 M2 400 M2 29100 M2 9

1018 79 05.03.2007 KORCE POGRADEC 2000 M2 DJELLAS V. 366 DT 05.02.2008 220 M2 + 2000 M2 1508 M2 492 M2 9

1019 274 1996 KORCE POGRADEC DILAVER ÇELA DILAVER ÇELA VERCAN V. 116 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESESN 12

1020 275 1996 KORCE POGRADEC MALIQ SEITI DONIKA MYFTARI TRESHBINJE V. 47 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1021 269 1996 KORCE POGRADEC QERIME FOLLOKU QERIME BEZATLLI V. 46 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1022 290 1996 KORCE POGRADEC ZYLYFTAR JAÇELLI DERVISH JAÇELLI ÇERRAVE V. 02 DT 05.07.2002 31873 M2 31873 M2 12

1023 292 1996 KORCE POGRADEC JAKUP XHEMOLLARI V. 55 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1024 293 1994 KORCE POGRADEC KOLI MITI KOSTANDINA MITI V. 56 DT 13.02.2002 3571 M2 3571 M2 12

1025 254 1996 KORCE POGRADEC RESUL JAKUPI ZALO REXHOLLARI BUCIMAS V. 112 DT 08.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1026 255 1996 KORCE POGRADEC AVDUL JAKUPI BUÇIMAS V. 42 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1027 270 1996 KORCE POGRADEC THOMA BARDHI KRISTO JOVANI TRESHBINJE V. 113 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1028 287 1996 KORCE POGRADEC JAÇE RAMIZI BEDULLA SHKULLAKU 3500 M2 V . 53 DT 13.12.2002 15100 M2 15100 M2 12

1029 286 1994 KORCE POGRADEC PELLUMBESHA BESHIRI RAKIP BEÇEKU DARDHAS V. 52 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE 12

1030 271 1996 KORCE POGRADEC LIGOR BITRO GJERGJI BITRO V. 114 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1031 273 1996 KORCE POGRADEC DILAVER SAIPI VERCAN V. 115 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1032 12

1033 276 1994 KORCE POGRADEC BEAR DERVISHI ABDURRAHMENA DERVISHI V. 117 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1034 289 1996 KORCE POGRADEC ZYLFI ALINJI ZYLFI ALINJI LESHNICE V. 54 DT 13.12 .2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1035 253 1996 KORCE POGRADEC KOCI BESHOLLI ÇERRAVE V. 111 DT 18.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1036 289 1996 KORCE POGRADEC ZYLFI ALINJI ZYLFI ALINJI V.54 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1037 279 1994 KORCE POGRADEC RIZA OPARAKU ÇELÇEPOSHT V. 49 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1038 282 1996 KORCE POGRADEC ADEM PENGU PROBLISHT V. 50 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1039 283 1996 KORCE POGRADEC NAIS NAFILI NJAZI KAPRI V. 51 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1040 288 1994 KORCE POGRADEC KOMUNITETI MYSLIMAN V. 118 DT 18.04.2003 296.572 M2 296.572 M2 12

1041 278 1996 KORCE POGRADEC NURI BACI AREFI BACI TREBINJE V. 48 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1042 264 1996 KORCE POGRADEC BELUL OLLDASHI BUCIMAS V. 45 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1043 258 1996 KORCE POGRADEC MEDI MUÇOLLARI ÇERRAVE V. 43 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1045 261 1996 KORCE POGRADEC HAMIT BALLIU HAMIT BALLIU ÇERRAVE V.44 DT 13.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 12

1046 457 KORCE POGRADEC VASIL TIRA DRITA ÇOMO 4069 M2 POGRADEC

1047 60 KORCE POGRADEC SHEFKI SEFOLLARI TEKI SELOLLARI 822 M2 

1048

1049 344 KORCE POGRADEC KRISTO MANO KOZETA KEREKU POGRADEC 

1050 20 KORCE POGRADEC ALI SPAHO ARIFE BARDHOLLARI 94930M2 BITINCKE

1051 360 KORCE POGRADEC EMINE POJANI ORHAN POJANI 420000 GOLLOMBOC

1052 155 KORCE POGRADEC MARGARITA GERMENJI RAFAIL GERMENJI 64851 M2 ERSEKE

1053 KORCE POGRADEC

1054 KORCE POGRADEC

1055 KORCE POGRADEC

1056 KORCE POGRADEC

1057 KORCE POGRADEC

1058 KORCE POGRADEC

1059 478 KORCE POGRADEC KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE ROBERT PAPI 19000 M2

1060 446 KORCE POGRADEC THANAS DHEMBI VASILIKA THOMO 6000 M2 KORCE 

1061 31 KORCE KORCE MARIE MULLIRI KOÇO MELKA 

1062 228 27.10.2008 KORCE KORCE VISKE JUKA VISAR JUKA 9750 M2 KORCE 

1063 181 22.09.2008 KORCE KORCE MUSA ORGOCKA ILIR DIBRA 95 HA ORGOCKE

1064 KORCE KORCE 260 KURTES,ZAVALAN

1065 251 06.11.2008 KORCE KORCE KURTALI TALELLI EDISON TALELLI 125400 M2 PILUR

1066 KORCE KORCE 

1067 KORCE KORCE 

1068 KORCE KORCE 

1069 192 20.06.2006 KORCE KORCE BANUSH VENXHA 34.7 HA BOZDOVEC 

1070 KORCE KORCE 

1071 KORCE KORCE 

1072 KORCE KORCE 

1073 KORCE KORCE 

1074 69 22.02.2007 KORCE KORCE MELEQ RAMOLLARI 8500 M2 VOSKOPOJE

1075 KORCE KORCE 

1076 KORCE KORCE 

1077 KORCE KORCE 

1078 KORCE KORCE 4840 M2 

1079 65 16.02.2007 KORCE KORCE ASIM PULAHA FIQIRI PULAHA 5700 M2 MALIQ 

1080 KORCE KORCE 

1081 KORCE KORCE 

1082 KORCE KORCE 

1083 109 19.04.2007 KORCE KOLONJE SEFEDIN METKO FATMIR METKO 23 HA KABASH

1084 KORCE KOLONJE 

1085 KORCE KORCE 



1086 KORCE KORCE 

1087 KORCE KORCE 

1088 523 11.06.2009 KORCE KORCE AGRON SHAHOLLARI NEXHIP TAPOLLARI 13500 M2 KORCE 

1089 KORCE KORCE 

1090 402 24.12.2008 KORCE KORCE SABRI BASHLLARI ZYLYFTAR BASHLLARI 84880 M2 GORE 

1091 401 24.12.2008 KORCE KORCE VANGJEL GUSHO 5000 M2 

1092 403 24.12.2008 KORCE KORCE SHEBI ZEQOLLARI FARI ZEQOLLARI 2537 M2 MEMLISHT 

1093 405 24.12.2008 KORCE KORCE NEXHIP MYRTOLLARI DIANA MYRTOLLARI 6500 M2 RAVONIK

1094 406 24.12.2008 KORCE POGRADEC GURTALI HOXHA FATMIR HOXHA 2666 M2 ,96 M2 POGRADEC

1095 407 24.12.2008 KORCE KORCE FERIK BERBERI ARBEN BERBERI 1540 M2 ,1566 M2 POGRADEC

1096 410 24.12.2008 KORCE KORCE ISMAIL MALKA 5000 M2 

1097 412 29.12.2008 KORCE KORCE MIHA REMACKA VIOLLAMBI REMAÇKA 4000 M2 VOSKOPOJE

1098 492 29.12.2008 KORCE KORCE RAKIP KODRA NEXHDET SHERIFI 9550 M2 DVORAN 

1099 486 29.12.2008 KORCE KORCE MARKO LUONJA ALFRED THONO 14328 M2 KORCE 

1100 487 29.12.2008 KORCE KORCE KRISTAQ MATO ALFRED THONO 3180 M2 POGRADEC

1101 488 29.12.2008 KORCE KORCE RIZA SHTYLLA AGIM SHTYLLA 10000 M2 

1102 489 29.12.2008 KORCE KORCE SKENDER SHTYLLA GENCI SHTYLLA 10000 M2 SHAMOLL 

1103 490 29.12.2008 KORCE KORCE 10000 M2 SHAMOLL 

1104 491 29.12.2008 KORCE KORCE ALI KOPRENCKA SHKELQIM VENXHA 64000 M2 BULGAREC

1105 476 29.12.2008 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE 8000 M2 KORCE 

1106 477 29.12.2008 KORCE KORCE MITROPOLIA E SHENJTE ROBERT PAPI 1620 M2 POGRADEC

1107 480 29.12.2008 KORCE KORCE NURI VEIZI BUJAR VEIZI 
1600 M2 ,1100 M2 ,3320 M2 ,4000 

M2 

1108 472 29.12.2008 KORCE KORCE ISTREF BAJRAKTARI FEMI BAJRAKTARI 64500 M2 HOÇISHT 

1109 473 29.12.2008 KORCE KORCE MITROPOLIA E SHENJTE ROBERT PAPI 80.4 DY POJAN 

1110 475 29.12.2008 KORCE KORCE KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE ROBERT PAPI 300 M2 DEVOLL

1111 71 19.05.2009 KORCE KORCE NEVRUZ ELEZI HALIM ELEZI 3200 M2 ,28800 M2 PIRG

1112 70 18.05.2009 KORCE KORCE HYRKE AFESLLARI NEKI KUME 2000 M2 ,1125 M2 VERDOVE 

1113 68 18.05.2009 KORCE KORCE VASIL NDILE TAMARA PEMASKA 16351 M2 

1114 67 18.05.2009 KORCE KORCE MARIA MULLIRI KOÇO MELKA 4820 M2 DARDHE 

1115 66 18.05.2009 KORCE KORCE ANDROQI AFEROLLI STAVRI AFEROLLI 
200 M2 ,664 REUALL , 20 DY ARE 3 

DY PEMISHTE 
HOCISHT 

1116 KORCE KORCE 

1117 64 14.05.2009 KORCE POGRADEC PETRAQ ÇOMO BLENDI ÇOMO 1200 M2 ,1680 M2 POGRADEC

1118 63 14.05.2009 KORCE POGRADEC JOVAN ANGJO PIRO ANGJO 17404 M2 

1119 74 26.05.2009 KORCE POGRADEC MITRI BUSHO TODI BUSHO 1320 M2 ,1500 M2 

1120 73 25.05.2009 KORCE POGRADEC AZIS TURKA DONIKA ALIÇKOLLI

40 M2 ,2000 M2 ,250 M2 ,500 M2 

,292 M2 ,270 M2 ,234 M2 ,660 M2 

3000 M2 14550 M2 

1121 72 21.05.2009 KORCE POGRADEC GANI SHENEPREMTE RENATO KADILLI 93700 M2PYLL KULLOTE LIVADH  

1122 2 06.06.2008 KOECE KORCE HAXHI RRENJA ISLAM RRENJA 435000 M2 DVORAN V.629 DT 25.08.2008 435000 M2 343617 M2 V. 3709/15 DT 16.02.2009

1123 6 11.06.2008 KORCE KORCE ZEKURAN ÇANI FATMIR ÇAMI 3013 M2 ,6899 M2 BUÇIMAS V.846 DT 18.12.2009

1124 8 12.06.2008 KORCE KORCE LAZI SULI LAZI ARGJIR SULI 20000 M2 VITHKKUQ V.633 DT 27.08.2008 20000 M2 20000 M2 

V.3708/5 DT 

16.02.2009/SHFUQIZIMIN E V. 633 

KTHIM PER RISHQYRTIM 

1125 4 09.06.2008 KORCE KORCE NEIM MUKA LIRIJE BUJARI 123504 M2 VISHOCICE V.678 DT 23.09.2008 123504 M2 14000 M2 1000 M2 V. 4136/5 DT 29.06.2009

SHFUQIZ E V. 678. DT 23.09.2008./ 

GJ.RR.GJ.KORCE, VENDIMI NR. 41-

2015-2231(1150) DT. 08.06.2015 

VENDOSI PRANIMIN E KERKESE 

PADISE, PAVLEFSHMERI ABSOLUTE 

1126 42 24.04.2009 KORCE KORCE MUHARREM MYRTEZA BASHKIM MYRTEZA 22000 M2 PULAHE V. 715 DT 16.10.2008 22000 M2 6412 M2 

1127 KORCE KORCE 6000 M2 GOSKOVE V.595 DT 04.08.2008 3000 M2 2186 M2 /686 M2 

1128 269 14.11.2009 KORCE KORCE KRISTAQ PRIFTI VALENTINA MIKAJ 16500 M2 DRENOVE V.892 DT 01.04.2009 16500

1129 KORCE KORCE 38500 M2 V.891 DT 01.04.2009 22000 M2 22000 M2

1130 KORCE KORCE V.567 DT 16.10.2009 SHFUQ E V. 891 DT 01.04.2009 194

1131 30 09.04.2009 KORCE KORCE KOPI ATSTEFANI VASIL PINE 1430 M2 LAGJA KALA V.1005 DT 15.06.2009 1395 M2 /MOS 35 M2 194

1132 KORCE KORCE V.25 DT 14.01.2010

SHFUQIZIMIN E V. 1005 DT 

15.06.2009 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

194

1133 26 08.04.2009 KORCE KORCE MIHAL ALEKSI JORGO ALEKSI V. 840 DT 16.12.2009
SHFUQIZIMIN E V. 969 DT 

18.05.2009
KTHIM PER RISHQYRTIM 194

1134 194 1994 KORCE POGRADEC XHAFERR FEJZULLAHU NEZIR FEJZULLAHU 362 M2 BASHKIA POGRADEC V. 79 DT 21.05.2004 362 M2 313 M2 49 M2 4

1135 218 1994 KORCE POGRADEC THANAS BASHO ELVIRA BASHO 1160 M2 BASHKIA POGRADEC V.114 DT 17.07.2000 1160 M2 503 M2 657 M2 4

1136 KORCE POGRADEC 1295 M2 BASHKIA POGRADEC V.39 DT 25.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4

1137 237 1994 KORCE POGRADEC DALIP MEÇE SKENDER MEÇE 800 M2 BASHKIA POGRADEC V.24 DT 10.01.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4

1138 241 1994 KORCE POGRADEC ZISI RISTOLLARI GJEGJI RISTOLLARI 475 M2 BASHKIA POGRADEC V.40 DT 25.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4

1139 184 1994 KORCE POGRADEC ZISI MARTINI KRISTAQ MARTINI 934M2 BASHKIA POGRADEC V. 385 DT 04.01.1996 872 M2 435.6 M2 436 M2 4

1140 201 1994 KORCE POGRADEC ALI BEKTASHI VIOLETA BEKTASHI 1050 M2 BASHKIA POGRADEC V.09 DT 04.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 4

1141 212 1994 KORCE POGRADEC TODI SINJAKU PIRRO SINJAKU 1000 M2 BASHKIA POGRADEC V.38 DT 25.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 

Gj.Apel.Korçë me 

v.nr.21.dt.11.10.2018  vendosi 

Rrezimin e padise me objekt  

ndryshimin e vendimit nr 38 dt. 

25.04.2003.

4

1142 187 1994 KORCE POGRADEC SOTIR BUSHO DUSHAN BUSHO 1050 M2 BASHKIA POGRADEC V.72 DT 26.03.2004 1050 M2 1050 M2 4

1143 177 1994 KORCE POGRADEC PIRRO GUSHO KASTRIOT GUSHO 1000 M2 BASHKIA POGRADEC V.280 DT 12.05.1995 532 M2 232 M2 300 M2 4

1144 KORCE POGRADEC 20000 M2 BASHKIA POGRADEC V.358 DT 23.11.1995 18580 M2 4649 M2 13931 M2 PARABLERJE 4

1145 KORCE POGRADEC 160 M2 BASHKIA POGRADEC V.215 DT 21.12.1994 160 M2 160 M2 PARABLERJE 4

1146 KORCE POGRADEC 1400 M2 BASHKIA POGRADEC V.275 DT 11.05.1995 1358 M2 750 M2 608 M2 4

1147 KORCE POGRADEC 1800 M2 BASHKIA POGRADEC V.64 DT 12.12.2003 1800 M2 1800 M2 4

1148 KORCE POGRADEC 13 M2 BASHKIA POGRADEC V.04 DT 19.04.2002 13 M2 13 M2 4

1149 243 09.04.2002 KORCE POGRADEC HEKURAN ELMASLLARI HEKURAN ELMASLLARI 29916 M2 BASHKIA POGRADEC 4 PA VENDIM VETEM KERKESA TIP

1150 260 24.03.2004 KORCE POGRADEC SHEFKI PENGU ISTREF PENGU BASHKIA POGRADEC 4
PA VENDIM VETEM MANDATI DHE 

V.F.J

1151 254 24.06.2003 KORCE POGRADEC ILIR BEJKO ILIR BEJKO 36000 M2 BUCIMAS 4

1152 81 1993 KORCE POGRADEC LIGOR ÇOBANI LIGOR ÇOBANI 460 M2 BASHKIA POGRADEC V.276 DT 11.05.1995 456 M2 284 M2 172 M2 4

1153 45 1994 KORCE POGRADEC MEHMET RAKIPI MEHMET RAKIPI 330 M2 BASHKIA POGRADEC V.123 DT 10.05.1994 330 M2 170 M2 160 M2 PARABLERJE 4

1154 40 KORCE POGRADEC MIHAL TANE GJORGJIE TANE 945 M2 BASHKIA POGRADEC V.74 DT 01.03.1994 945 M2 945 M2 4

1155 306 1994 KORCE POGRADEC DHIMITER SHKURTI LIRIJE SHKURTI 430 M2 BASHKIA POGRADEC V.401 DT 29.01.1996 430 M2 430 M2 4

1156 158 1993 KORCE POGRADEC RESUL BLAÇERI RESUL BLAÇERI 1195 M2 BASHKIA POGRADEC V.108 DT 13.04.1994 1195 M2 915 M2 280 M2 4

1157 79 1993 KORCE POGRADEC SYBI BLAÇERI NEXHMI BLAÇERI 5161 M2 BASHKIA POGRADEC V.118 DT 22.04.1994 5161 M2 350 M2
3007 M2/PARABLERJE 1804 

M2 
4

1158 KORCE POGRADEC BASHKIA POGRADEC V.118/1 DT 19.10.1994 413 4

1159 9 1998 KORCE POGRADEC FAIK SHAHO AREFI SHAHO 5000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 16 DT 02.06.1998 5000 M2 1886 M2 3114 M2 4

1160 211 1994 KORCE POGRADEC VELI HYSENBREGASI VELI HYSENBREGASI 2386 M2 BASHKIA POGRADEC V.181 DT 31.10.1994 2386 M2 938 M2 1448 M2 4

1161 17 1994 KORCE POGRADEC AZIS DERVISHI REIZ DERVISHI 2020 M2 BASHKIA POGRADEC V. 421 DT 29.02.1996 1100 M2 231 M2 869 M2
V. 1534 DT 19.09.1996/KTHIM 806 

M2  KOMP 1694 M2 
4

1162 KORCE POGRADEC 421 M2 BASHKIA POGRADEC V.561 DT 25.09.1996 421 M2 421 M2 4



1163 KORCE POGRADEC 5000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 52 DT 20.08.2003 3345 M2 1530 M2 1815 M2 4

1164 190 1994 KORCE POGRADEC DEMIR UÇKOLLARI LUTFI UÇKOLLARI 9000 M2 BASHKIA POGRADEC V.516 DT 23.07.1996 6603 M2 6603 M2 4

1165 29 1994 KORCE POGRADEC SOTIR MITLLARI PIRO MITLLARI 670 M2 BASHKIA POGRADEC V.379 DT 26.12.1995 573 M2 337 M2 182 M2=PARABLERJE 58 M2 4

1166 315 1995 KORCE POGRADEC GANI NURÇELLARI ILIAZ NURÇELLARI 155 M2 BASHKIA POGRADEC V.463 DT 22.04.1996 92 M2 92 M2
V.1009 DT 29.03.1997 NJOHJE 195 

M2 ,195 M2 
4

1167 136 1993 KORCE POGRADEC QAZIM HOXHALLARI IBRAHIM ÇEKIÇI 11221 M2 BASHKIA POGRADEC V. 258 DT 03.04.1995 1121 M2 794 M2 327 M2 4

1168 KORCE POGRADEC 1033 M2 BASHKIA POGRADEC V. 281 DT 15.05.1995 1033 M2 1033 M2 4

1169 91 1994 KORCE POGRADEC MARGARITA TASELLARRI 9000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 516 DT 23.07.1996 6603 M2 6603 M2 4

1170 188 1994 KORCE POGRADEC MUHARREM UÇKOLLARI DAFET UÇKOLLARI 6759 M2 BASHKIA POGRADEC V. 1 DT 16.01.1995 5187 M2 4217 M2 970 M2 4

1171 28 1994 KORCE POGRADEC GANI LAMÇE BESNIK LAMÇE 490 M2 BASHKIA POGRADEC V.18 DT 21.07.1998 490 M2 490 M2 4

1172 78 1994 KORCE POGRADEC BESIM BIÇAKU BESIM BIÇAKU 4050 M2 BASHKIA POGRADEC V.184 DT 25.08.1994 4050 M2 290 M2 3760 M2 4

1172 22 1994 KORCE POGRADEC IRFAN MINAROLLI NEXHIP MINARROLLI 262 M2 BASHKIA POGRADEC V.356 DT 07.11.1995 263 M2 174 M2 PARABLERJE 17 M2 4

1173 KORCE POGRADEC 1060 M2 BASHKIA POGRADEC V. 92 DT 31.01.2000 192 M2 /PARABLERJE 868 M2 4

1174 KORCE POGRADEC 12600 M2 BASHKIA POGRADEC V. 06 DT 26.04.2002 1212 M2 1212 M2 4

1175 KORCE POGRADEC BASHKIA POGRADEC 4

1176 KORCE POGRADEC BASHKIA POGRADEC 4

1177 51 KORCE POGRADEC NEVRUZ GUXHOLLI TRASHEGIMTARET GUXHOLLI 8000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 52 DT 04.02.1994 8000 M2 934.5 M2 7552 M2 4

1178 KORCE POGRADEC 3290 M2 BASHKIA POGRADEC V. 112 DT 14.04.1994 3290 M2 PARABLERJE 3290 M2 4

1179 KORCE POGRADEC BASHKIA POGRADEC 4

1180 KORCE POGRADEC 2700 M2 BASHKIA POGRADEC V.177 DT 29.07.1994 2700 M2 405 M2 4

1181 KORCE POGRADEC BASHKIA POGRADEC V.52/1 DT 07.02.1996 531M2 6841 M2 4

1182 KORCE POGRADEC 2000 M2 BASHKIA POGRADEC V.495 DT 224.06.1996 2000 M2 786 M2 888 M2/PARABLERJE 326 M2 4

1183 KORCE POGRADEC 2000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 61 DT 31.05.1999 REFUZIM KERKESE 4

1184 128 1994 KORCE POGRADEC VANGJEL KRISTANI SOTIRAQ KRISTANI 1000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 291 DT 09.06.1995 1000 M2 4

1185 148 1993 KORCE POGRADEC NAZMI BERBERI NAZMI BERBERI 1500 M2 BASHKIA POGRADEC V. 119 DT 22.04.1994 1260 M2 240 M2 1

1186 139 1993 KORCE POGRADEC HAXHI FERO KUJTIM FERO 45 M2 BASHKIA POGRADEC V. 88 DT 18.03.1994 45 M2 1

1187 136 1994 KORCE POGRADEC FAIK SHAHO AREFI SHAHO 2850 M2 BASHKIA POGRADEC V. 220 DT 09.01.1995 1483.6 M2 PARABLERJE 657.7 M2 1

1188 94 1993 KORCE POGRADEC AMET OLLI 245 M2 BASHKIA POGRADEC V. 20 DT 02.12.1993 8.4 M2 236.6 M2 1

1189 171 1994 KORCE POGRADEC TUSHI PASKA NAUM PASKA 400 M2 BASHKIA POGRADEC V.378 DT 26.12.1995 400 M2 1

1190 KORCE POGRADEC 300 M2 BASHKIA POGRADEC V.451 DT 03.04.1996 70 M2 230 M2 1

1191 2 1994 KORCE POGRADEC LLAMBI FRASHERI BASHKIA POGRADEC V.35 DT 25.04.2003 MOSMIRATOJE KERKESEN 1

1192 KORCE POGRADEC KOCO LLAKMANI BASHKIA POGRADEC V.26 DT 07.02.2003 MOSM IRATOJE KERKESEN 1

1193 0 1999 KORCE POGRADEC SIMON BOBA VERXHIL BOBA 286 M2 BASHKIA POGRADEC V. 32 DT 04.04.2003 286 M2 1

1194 164 1994 KORCE POGRADEC SANDRI MILE 3000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 360 DT 23.11.1995 2965 M2 990 M2 1975 M2 1

1195 47 1994 KORCE POGRADEC HALIM ORHANI 130 M2 BASHKIA POGRADEC v.77 dt 02.03.1994 130 M2 1

1196 57 1994 KORCE POGRADEC SULEJMAN AFESLLARI 2220 M2 BASHKIA POGRADEC V. 164 DT 15.04.1994 PARABLERJE 2220 M2 1

1197 128 1993 KORCE POGRADEC NEIM MOLLA 1350 M2 BASHKIA POGRADEC V. 111 DT 13.04.1994 750 M2 600 M2

Vendim nr.322, dt.27.09.2018 I 

Gjykates se Apelit Korce me 

nr.Prot.9315, dt.09.10.2018

1

1198 33 1993 KORCE POGRADEC MUHARREM AFESLLARI XHEVIT AFESLLARI 1820 M2 BASHKIA POGRADEC V. 150 DT 24.06.1994 1820 M2 1

1199 239 1994 KORCE POGRADEC AVDULLA MUKOLLARI 2510 M2 BASHKIA POGRADEC V. 213 DT 21.12.1994 2510 M2 1

1200 156 1993 KORCE POGRADEC SELMAN MUSTAFA MUÇLLARI 6618 M2 BASHKIA POGRADEC V. 163 DT 15.07.1994 PARABLERJE 6618 M2 1

1201 63 1994 KORCE POGRADEC RAMADAN DEMIRI RAMADAN DEMIRI 2436 M2 BASHKIA POGRADEC V.110 DT 13.04.1994 PARABLERJE 2436 M2 1

1202 76 1994 KORCE POGRADEC HAMDI BLACERI TEZET BLAACERI 4022 M2 BASHKIA POGRADEC V.179 DT 29.07.1994 4022 M2 4022 M2 

V.1034 DT 31.07.1995 KTHIM 2815 

M2 DHE PARABLERJE 957 

M2,NDRYSHIMIN E V. 179 

1

1203 70 1994 KORCE POGRADEC HAMDI MANCOLLAKU HAMDI MANCOLLAKU 1714 M2 BASHKIA POGRADEC V.207 DT 12.12.1994 1714 M2 1625 M2 89 M2 1

1204 114 1994 KORCE POGRADEC RAMADAN REXHOLLARI RAMADAN REXHOLLARI 48.5 M2 BASHKIA POGRADEC V.115 DT 15.04.1994 48.5 M2 1

1205 103 1994 KORCE POGRADEC KICO GUCI GICO GUCI 3390 M2 BASHKIA POGRADEC V.563 DT 25.09.1996 MOSNJOHJE 1

1206 167 1994 KORCE POGRADEC GURI MANCELLARI GURI MANCELLARI 1000 M2 BASHKIA POGRADEC V.139 DT 03.06.1994 700 M2 350 M2 1

1207 KORCE POGRADEC NAUM TIKA KRISTINA TIKA 1411 M2 BASHKIA POGRADEC V.552 DT 25.09.1996
MOSNJOHJE MBIVENDOSJE ME NJE 

VENDIM TJETER
1

1208 46 1994 KORCE POGRADEC DILAVER BLACERI DILAVER BLACERI 4374 M2 BASHKIA POGRADEC V.185 DT 30.08.1994 4374 M2 1227 M2 3147 M2 1

1209 325 15/01.1996 KORCE POGRADEC BEKTASH BEJKO BEKTASH BEJKO 29000 M2 BASHKIA POGRADEC V.504 DT 24.06.1996 MOSNJOHJE 1

1210 286 29.03.1994 KORCE POGRADEC TASI KOKOMESHI KRISAVGJI KOKOMESHI 160 M2 BASHKIA POGRADEC V.8 DT 30.04.1998 160 M2 160 M2 1

1211 204 08.07.1994 KORCE POGRADEC SELO REXHEPI ASTRIT SHANO 1247 M2 BASHKIA POGRADEC V. 13 DT 02.06.1998 1247 M2 1247 M2 1

1212 153 28.03.1994 KORCE POGRADEC ALEKSANDER TAVANXHI ALEKSANDER TAVANXHI 225.5 M2 BASHKIA POGRADEC V. 12 DT 02.06.1998 225.5 M2 98.4 M2 127.1 M2 1

1213 191 1994 KORCE POGRADEC NEXHAT MUKOLLARI NEXHAT MUKOLLARI 1197 M2 BASHKIA POGRADEC V. 103 DT 09.05.2000 22 M2
22 M2/NUKSHPREHET PER 

1175 M2 
1

1214 17 01.11.1999 KORCE POGRADEC MIKAIL QIPRO KOPI QIPRO 1250 M2 BASHKIA POGRADEC V. 105 DT 29.05.2000 1250 M2 1250 M2 1

1215 64 1993 KORCE POGRADEC FONDI BURNAZI FONDI BURNAZI 205 M2 BASHKIA POGRADEC V. 29 DT 16.12.1993 KTHIM I SHTEPISE 

Vendim nr.31, dt.10.02.201 I 

Gjykates se Apelit Korce me 

nr.Prot.2909, dt.23.03.2017

1

1216 KORCE POGRADEC MITIKA BURNAZI 226 M2 BASHKIA POGRADEC V. 99 DT 30.03.2000 226 M2 226 M2 1

1217 16 1999 KORCE POGRADEC ILMI LEKA SKENDER LEKA 9000 M2 BASHKIA POGRADEC V. 98 DT 20.03.2000 4500 M2 4500 M2 MOSSHPREHET 4500 M2 1

1218 18 1999 KORCE POGRADEC MUÇI KYÇYKU SOTIRAQ KYÇYKU 612 M2 BASHKIA POGRADEC V. 97 DT 31.01.2000 612 M2 400 M2 212 M2 1

1219 32 1993 KORCE POGRADEC KOSTAQ GUÇI PIRRO GUÇI 4374 M2 BASHKIA POGRADEC V.371 DT 13.12.1995 4374 M2 488.6 M2
2052 M2+PARABLERJE 1832 

M2 
1

1220 153 1993 KORCE POGRADEC NEBI KLLOMOLLARI SKENDER KLLOMOLLARI 3836 M2 BASHKIA POGRADEC V.146 DT 14.06.1994 3836 M2 1

1221 116 1993 KORCE POGRADEC EQEREM HAMOLLI MEDINEHAMOLLI 299 M2 BASHKIA POGRADEC V.191 DT 28.09.1994 299 M2 299 M2 1

1222 47 1993 KORCE POGRADEC XHELAL MUSALLARI BEXHET MUSALLARI 3780 M2 BASHKIA POGRADEC V.14 DT 29.10.1993 3780 M2 3780 M2 1

1223 248 1994 KORCE POGRADEC SADIK BLACERI KUJTIM BLACERI 522 M2 BASHKIA POGRADEC V.202 DT 21.11.1994 522 M2 323 M2 199 M2 1

1224 332 1996 KORCE POGRADEC HYSEN SULSTAROVA PASHAKO SULSTAROVA 7000 M2 BASHKIA POGRADEC V.498 DT 24.06.1996 MOSNJOHJE 1

1225 39 1993 KORCE POGRADEC ZAIM FASHO ZAIM FASHO 105 M2 BASHKIA POGRADEC V.73 DT 01.03.1994 105 M2 105 M2 1

1226 11 1994 KORCE POGRADEC TUSHI SANDRI TODOLLI ALEKSANDER TODOLLI 30 M2 POGRADEC V. 192 DT 29.09.1994 30 M2 PARABLERJE 30 M2 1

1227 KORCE POGRADEC 702 M2 GRODISHTE V. 295 DT 22.06.1995 702 M2 702 M2 1

1228 KORCE POGRADEC 5570 M2 POGRADEC V. 296 DT 09.06.1995 3000 M2 1155 M2 PARABLERJE 514 M2 1

1229 KORCE POGRADEC 885 M2 V. 174 DT 28.0.7.1994 885 M2 885 M2 1

1230 KORCE POGRADEC 222 M2 V. 432 DT 11.03.1996 222 M2 /PARABLERJE 108 M2 150 M2 1

1231 KORCE POGRADEC 2400 M2 DESHMORET E POPLES V. 14 DT 26.06.1997 2400 M2 180 M2 2200 M2 1

1232 59 1993 KORCE POGRADEC VASIL MIHAL GEGPRIFTI NIKO GEGPRIFTI 315 M2 V. 69 DT 22.02.1994 315 M2 1

1233 264 1994 KORCE POGRADEC HAZIS LEKA LUTFIJE MOLLA 770 M2 V. 247 DT 06.03.1995 770 M2 1

1234 58 1994 KORCE POGRADEC ZYKO FEJZULLARI RUZHDIJE FEJZOLLARI SHTEPI LN 4 POGRD V. 334 DT 07.09.1995 SHTEPI SHTEPI 1

1235 185 1994 KORCE POGRADEC ISUF MANCELLARI NAZAR MANCELLARI 104 M2 V.182 DT 23.08.1994 104 M2 104 M2 1

1236 14 1993 KORCE POGRADEC PELLUMB MULLAJ PELLUMB MULLAJ 53 M2 POGRADEC V. 64 DT 16.02.1994 53 M2 53 M2 1

1237 196 1994 KORCE POGRADEC SHABAN SIMIXHIRI YLLI SIMIXHIRI 1266 M2 BULVD RIMA POGRADEC V. 452 DT 03.04.1996 1266 M2 1266 M2 1

1238 KORCE POGRADEC V. 481 DT 25.04.1996 660 M2 660 M2 1



1239 973 1999 KORCE POGRADEC ADEM DOKO SHENTOR HOXHALLI 40.46 DY KRESHPANJ V. 554 DT 04.05.2000 40460 M2 40460 M2 1

1240 974 KORCE POGRADEC REXHEP CAUSHI REXHEP CAUSHI 3000 M2 KORCE V.61 DT 10.05.2002 3000 M2 3000 M2 1

1241 977 24.03.1999 KORCE POGRADEC NASI KOSTA NIKO TANCO 84750 M2 POLENE V. 555 DT 04.05.2000 75550 M2 75550 M2 1

1242 3 1994 KORCE POGRADEC FAIK SELMAN ÇELA PA VENDIM 1

1243 29 1997 KORCE POGRADEC MYSLIM BERBERI QEMAL BERBERI 188 M2 POGRADEC V.94 DT 29.03.1994,V. 130 DT 25.05.1994 2636 M2 ,188 M2 188 M2 1

1244 12 1998 KORCE POGRADEC ETHEM GUXHOLLI MUHARREM GUXHOLLI 3124 M2 POGRADEC V.1 DT 17.10.2001 3124 M2 492 M2 2632 M2 1

1245 1994 KORCE POGRADEC 3743 M2 V.53 DT 04.07.2003 3743 M2 3743 M2 1

1246 27 1994 KORCE POGRADEC KOÇI NAÇO AFERDITA NAÇO 229 M2 GRODISHTE V. 115 DT 17.07.2000 229 M2 229 M2 1

1247 23 1994 KORCE POGRADEC LLAZI LAMO LLAZI LAMO 456 M2 POGRADEC V.418 DT 15.02.1996 456 M2 357 M2 73 M2+PARABLERJE 26 M2 1

1248 KORCE POGRADEC V.34 DT 11.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1

1249 8 1998 KORCE POGRADEC GANI MUHARREMI SHADIJE LAMCE 9000 M2 STAROVE V. 50 DT 06.06.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1

1250 2 1993 KORCE POGRADEC VANGJEL VAKO OLLGA COMO 312.6 M2 POGRADEC V. 13 DT 29.10.2003 312 .6 M2 312.6 M2 1

1251 KORCE POGRADEC EREBOVA 15 M2 V. 17 DT 17.11.1993 1

1252 KORCE POGRADEC GJOKE VASKO TRUALL POGRADEC V.539 DT 23.06.1996 1450 M2 1450M2 1

1253 154 1994 KORCE POGRADEC IDRIZ MANELLARI AZIZS MANELLARI 4500 M2 POGRADEC V.271 DT 08.05.1995 4500 M2 2355 M2 2005 M2 1

1254 KORCE POGRADEC IBRAHIM MANELLARI NEZIBE MALELLARI 840 M2 POGRADEC V. 316 DT 01.08.1995 840 M2 395 M2 445 M2 1

1255 KORCE POGRADEC AZIS MALELLARI V. 57 DT 25.05.1999 MBYLLJE PROCEDIMI 1

1256 160 1996 KORCE POGRADEC NOVRUZ GUXHOLLI BEKTASH GUXHOLLI 8000 M2 POGRADEC 1

1257 409 2004 KORCE POGRADEC MEHMET KADILLI MUHAMET KADILLI 16912 M2 BUCIMAS 1

1258 139 KORCE POGRADEC SULEJMAN STAROVA FAIK DAROVA 10 HA BUCIMAS 1

1259 137 KORCE POGRADEC MARKO LIGOR MATO LLAZI MATO 3 SHTEPI P[OGRADEC V. 172 DT 21.07.1994 68 M2 ,322.2 M2 ,343 M2 1

1260 KORCE POGRADEC 8000 M2 V.224 DT 15.01.1995 8000 M2 3642 M2 612 M2 
PARABLERJE 1527 M2 2218 

M2 
1

1261 164 1993 KORCE POGRADEC REFAT BERBERI BEXHET BERBERI 4702 M2 POGRADEC V. 127 DT 18.05.1994 4702 M2 PARABLERJE 1

1262 1994 KORCE POGRADEC 899 M2 V. 362 DT 30.11.1995 899 M2 145 M2 667 M2 1

1263 15 1993 KORCE POGRADEC LLAZI KRESTE KOCO KRESTE 1800 M2 REMENJ V. 33 DT 03.02.1995 1800 M2 420 M2 1380 M2 1

1264 1994 KORCE POGRADEC 4500 M2 POGRADEC V.33/1 DT 30.12.1996 MOSNJOHJE 2637 M2 679 M2 1184 M2 1

1265 75 1994 KORCE POGRADEC SHERIF MANCELLARI XHEVDET MANCELLARI 4000 M2 POGRADEC V. 38 DT 30.12.1993 4000 M2 3950 M2 
V. 432 DT 20.03.1995 NJOHJE 545 

M2 ,1463 M2 ,3017 M2 
1

1266 KORCE POGRADEC 1

1267 85 1994 KORCE POGRADEC SHEME COLLAKU SHEME COLLAKU 416.25 M2 V. 47 DT 09.05.2003
MOS MIRATOJE 156.25 M2 DHE 260 

M2 
1

1268 99 1994 KORCE POGRADEC MARKO JORGJI NACOS PIRRO NACO 755 M2 V. 5 DT 19.04.2002
454 M2 /MOSNJOHJE 60 M2 ,221 

M2 
454 M2 

Gj.Ap.Korce me v.318, dt 5.11.2015 

vendosi ndryshimin e v.535, dt 

18.06.2007 te Gj.Rr.Pogradec

1

1269 87 1993 KORCE POGRADEC MIHAL LLAKMANI TODI LLAKMANI 2000 M2 POGRADEC V. 480 DT 25.04.1996 2000 M2 2000 M2 1

1270 95 1993 KORCE POGRADEC XHEVAT TOPCIU ENVER TOPCIU 4060 M2 V. 28 DT 15.12.1993
NUK NJEH TE DREJTEN E 

PARABLERJES 
1

1271 1993 KORCE POGRADEC 5500 M2 POGRADEC V. 36 DT 25.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1

1272 1994 KORCE POGRADEC 1

1273 121 KORCE POGRADEC FEJZI MUKOLLARI FEJZI MUKOLLARI TRUALL V. 18 DT 20.12.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 1

1274 118 KORCE POGRADEC LUTFI BERBERI IMER BERBERI 1890 M2 POGRADEC V. 338 DT 26.09.1995 1890 M2 162 M2 
PARABLERJE 262.5 M2 + 

KOMP 265.5 M2 
1

1275 KORCE POGRADEC 3236 M2 POGRADEC V. 386 DT 04.01.1996 3263 M2 2149 M2 698 M2 1

1276 KORCE POGRADEC 1776 M2 POGRADEC V. 83 DT 31.10.1999 1776 M2 PARABLERJE 1776 M2 1

1277 KORCE POGRADEC 5503 M2 V. 102 DT 31.10.1999
5305 M2 NJOHJE DHE REFUZIM 

KERKESE 1075 M2 
314 M2+ 2765 M2 1861 M2 /PARABLERJE 93 M2 1

1278 108 KORCE POGRADEC MARJETA ZENELI MARJETA ZENELI TRUALL V.37 DT 25.04.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 1

1279 88 KORCE POGRADEC GAQO TARO 625 M2 V. 29 DT 14.02.2003 625 M2 625 M2 1

1280 1004 09.09.1999 KORCE KORCE NIKOLLA MITACE 4000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1281 1005 09.09.1999 KORCE KORCE HEKURAN ZEQIRLLARI 5000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1282 1006 09.09.1999 KORCE KORCE KATERINA KOCI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1283 1007 09.09.1999 KORCE KORCE AGIM MICANI 7500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1284 1008 09.09.1999 KORCE KORCE SOTIR NDINI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1285 1009 09.09.1999 KORCE KORCE FATOS TERRALLI 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1286 1010 09.09.1999 KORCE KORCE FREDI RAPO 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1287 1011 09.09.1999 KORCE KORCE MEVLADE BILIMANI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1288 1012 09.09.1999 KORCE KORCE ASIME  RIZAJ 10500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1289 1014 09.09.1999 KORCE KORCE PERPARIM CAUSHI 7500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1290 1015 KORCE KORCE GAQO MIKO 10500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1291 1016 KORCE KORCE SULEJMAN PARODINA 12000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1292 1017 KORCE KORCE YLLI SHAHINASI 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1293 1018 KORCE KORCE FATIME AGOLLI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1294 1019 KORCE KORCE VASIL DEMIRI 7000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1295 1020 10.09.1999 KORCE KORCE VANGJEL ZEMLAKU 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1296 1021 10.09.1999 KORCE KORCE NIKO PUSTEQI 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1297 1022 10.09.1999 KORCE KORCE DHIMITRAQ THOMAI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1298 1023 10.09.1999 KORCE KORCE BAJRAM PRRENJASI 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1299 1024 10.09.1999 KORCE KORCE DEMIRKE MUKA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1300 1025 KORCE KORCE ADRIAN HASANKOLLI 9000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1301 1026 13.09.1999 KORCE KORCE ILIA KITA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1302 1027 13.09.1999 KORCE KORCE ANESTI QIRKO 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1303 1045 21.09.1999 KORCE KORCE VAJA MANO 7000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1304 1046 24.09.1999 KORCE KORCE ALI MEMA 450 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1305 1047 28.09.1999 KORCE KORCE PELLUMB MECE 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1306 1048 29.09.1999 KORCE KORCE KIÇO PIKULI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1307 1013 09.09.1999 KORCE KORCE RAIF USHINI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1308 1028 13.09.1999 KORCE KORCE LLAZI BICOLLI 11000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1309 1029 13.09.1999 KORCE KORCE RAJMONDA BOGDANI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1310 1030 13.09.1999 KORCE KORCE ROBERT MOLLA 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1311 1031 KORCE KORCE ADRIATIK MUKA 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1312 1032 13.09.1999 KORCE KORCE ROLAND JUPE 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1313 1033 14.09.1999 KORCE KORCE NAUM DISHNICA 7000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1314 1034 14.09.1999 KORCE KORCE XHIDE SHERIFI 7000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1315 1035 13.09.1999 KORCE KORCE SHEZAI TAHIRI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 



1316 1036 15.09.1999 KORCE KORCE ARTUR DHOGA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1317 1037 15.09.1999 KORCE KORCE NIKO MALAVECI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1318 1038 25.09.1999 KORCE KORCE THOMA NINKA 9000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1319 1039 15.09.1999 KORCE KORCE VANGJEL BICOLLI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1320 1040 15.09.1999 KORCE KORCE SKENDER SHAHINASI 7500 M3

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1321 1041 17.09.1999 KORCE KORCE PETRIKA CULE 1500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1322 1042 17.09.1999 KORCE KORCE MERDAN SHAHOLLI 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1323 1043 20.09.1999 KORCE KORCE ADRIANA TAKE 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1324 1044 20.09.1999 KORCE KORCE FLORESHA KAMENICA 9000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1325 1049 07.10.1999 KORCE KORCE BASHKIM METKO 6200 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1326 1050 08.10.1999 KORCE KORCE YLLI METKO 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1327 1052 13.10.1999 KORCE KORCE NARTE LENA 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1318 1053 21.10.1999 KORCE KORCE PELLUMB METKO 7500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1319 1054 26.10.1999 KORCE KORCE MEDI METKO 7000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1320 1055 27.10.1999 KORCE KORCE GURI LICO 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1321 1057 28.10.1999 KORCE KORCE ADEM COBANI 7000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1322 1058 02.11.1999 KORCE KORCE MIHAL BOCKA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1323 1059 08.11.1999 KORCE KORCE DITAR LAKO 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1324 1060 10.11.1999 KORCE KORCE IDAET ISMALANJI 22000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1325 1061 11.11.1999 KORCE KORCE HAXHI KASMI 12000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1326 1062 12.11.1999 KORCE KORCE EFTIMI QIRJO 4000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1327 1063 15.11.1999 KORCE KORCE GURALI BRAUSHI 9000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1328 1067 16.11.1999 KORCE KORCE FATMIRA CINI 8000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1329 1064 15.11.1999 KORCE KORCE ESENA CIPI 1000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1330 1065 15.11.1999 KORCE KORCE BUJAR CIPI 4000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1331 1066 15.11.1999 KORCE KORCE ELORA LAVDARI 6000M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1332 1068 16.11.1999 KORCE KORCE AGRON DHEMBI 5500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1333 1069 16.11.1999 KORCE KORCE HASAN RUSHITI 13500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1334 1070 16.11.1999 KORCE KORCE QEMAL KAMENICA 7000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1335 1071 16.11.1999 KORCE KORCE ZENEPE CIPI 3500 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1336 1072 17.11.1999 KORCE KORCE HAKURAN KAMI 9000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1337 1073 18.11.1999 KORCE KORCE AIDA QIRJO 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1338 1074 KORCE KORCE ESMA PETRITI 6000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1339 1075 18.11.1999 KORCE KORCE NEVRUZ PETRITI 4000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1340 1076 18.11.1999 KORCE KORCE YLLSON PETRITI  6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1341 1077 18.11.1999 KORCE KORCE SUZANA MORAVA 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1342 1078 18.11.1999 KORCE KORCE 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1343 1079 18.11.1999 KORCE KORCE DINO VELO 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1344 1080 18.11.1999 KORCE KORCE KATERINA BECI 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1345 1081 19.11.1999 KORCE KORCE NURI PASHO 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1346 1083 22.11.1999 KORCE KORCE IRFAN KAMENICA 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1347 1084 22.11.1999 KORCE KORCE RESMI KAMENICA 16500 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1348 1085 23.11.1999 KORCE KORCE ANA KACORI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1349 1089 15.12.1999 KORCE KORCE RESHAT KAMENICA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1350 1090 KORCE KORCE HAVA KAPI 12000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1351 1086 02.12.1999 KORCE KORCE DIELLI OLLI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1352 1087 03.12.1999 KORCE KORCE GJEGJI TEROVA 11000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1353 1088 07.12.1999 KORCE KORCE MIMOZA ÇEZMOLLI 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1354 1091 21.12.1999 KORCE KORCE ENGJELL MOLLA 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1355 1092 23.12.1999 KORCE KORCE THEMISTOKLI KOCA 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1356 1094 02.02.2000 KORCE KORCE AVNI LIKA 12000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1357 1095 21.02.2000 KORCE KORCE YLLI DUKATI 9000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1358 1097 20.03.2000 KORCE KORCE FORI PALLOCI 8500 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1359 1099 21.03.2000 KORCE KORCE SAMI MUAXHIRI 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1360 1101 29.03.2000 KORCE KORCE EDMOND MAKSUTI 12000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1361 1102 03.04.2000 KORCE KORCE LIGOR ARRA 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1362 1103 04.04.2000 KORCE KORCE STAVRI  DEDO 360 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1363 1104 20.04.2000 KORCE KORCE ROBERT KUQALI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1364 1107 27.04.2000 KORCE KORCE MAQO LIGORI 6000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1365 1109 03.05.2000 KORCE KORCE SPIRO TOMCO 9000 M2

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1366 1111 28.05.2000 KORCE KORCE NAIM KAJO 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1367 1113 29.05.2000 KORCE KORCE THEODHORA NACI 4500 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1368 1116 11.08.2000 KORCE KORCE VIKTOR RRENJA 3000 M2 

DOSJE PA DOSAR. JANE  PAISUR ME 

AKT PERDORIMI SI PUNONJES NE 

NB NE NE BAZE TE DEKRETIT 1431 

DT 27.03.1996 SKA DOKUMENT 

PRONESIE 

1369 479 29.12.2008 KORCE KORCE HILMI MYRTOLLARI MIRGEN SHKOZA 51000 M2 2641 V.909 DT 09.04.2009 51000 M2 37220 M2 31

1370 500 29.12.2008 KORCE KORCE LLAMBI DHESPO PANDI DHESPO 29500 M2 1228 M2 V.898 DT 03.04.2009 29500 M2 5420 M2 24080 M2 31

1371 34 18.06.2008 KORCE KORCE XHUVI QAFZEZI DOROTHEA QAFZEZI 2843 M2 8561 M2 V.493 DT03.07.2008 843 M2/MOSNJOHJE 2000 M2 843 M2 31

1372 28.08.2007 KORCE KORCE MANCI KOZMA THANA KRISTAQ THANA 11000 M2 3819 V.454 DT 19.05.2008 9350 M2,MOSNJOHJE 1650 M2 9350 M2
v.873 dt 12.04.2013 kthimin e 

akteve paditsit 
31

1373 89 15.03.2007 KORCE KORCE FIQIRET ÇELA TEFIK ALI ÇELA PYLL 1600 HA LESKOVIK V.84 DT 04.05.2007 805 HA ,MOSNJOHJE 598 HA 805 HA PARABLERJE 285 M2 31

1374 54 31.01.2007 KORCE KORCE MANOL EMANOIL SERVETE EMANOIL 1419.5 HA DRENOVE V.427 DT 21.04.2008 MOSNJOHJE KULLOTES 1419.5 HA V.1067 DT 24.09.2008
LENIEN NE FUQI TE V.427 DT 

21.04.2008
31

1375 139 11.08.2008 KORCE KORCE FATIME MUSTAFAJ BESNIKE SEJDARASI  500 M2 TRUALL 8564 V. 858 DT 10.03.2009 MOSNJOHJE 500 M2 
V. 764 DT 20.11.2009 LENIEN NE 

FUQI TE V. 858 
26

1376 110 16.08.2008 KORCE KORCE XHAFERR FERO XHAFER FERO 8483 M2 3014 V.754 DT 12.11.2008 8483 M2 7483 M2 26

1377 680 24.09.2008 KORCE KORCE MUSTAFA VILA FLORIAN VILA 318500 M2 V. 680 DT 24.09.2008 MOS NJOHJE 318500 M2 

V. 4123/4 DT 07.10.2009 SHFUQIZ E 

V. 680 DT 24.09.2008 MBYLLJE 

PROCEDIMI

26

1378 671 19.09.2008 KORCE KORCE VEIZ ISALLIRI GURALI ISADEMI 16552 M2 V. 671 DT 19.09.2008 MOSNJOHJE 16552 M2 

V. 4134/4 DT 07.10.2009 

SHFUQIZIMIN E V. 680 DT 

24.09.2008 MBYLLJE PROCEDIMI

26

1379 673 19.09.2008 KORCE KORCE PETRAQ MANUSHI ALEKS MANUSHI 1511 M2 VOSKOPOJE V. 673 DT 19.09.2008 MOSNJOHJE  1511 M2 26

1380 664 18.09.2008 KORCE KORCE HYSEN ALI ALI HASKA 7200 M2 VREPCKE V. 664 DT 18.09.2008 MOSNJOHJE 7100 M2 V.4155/3 DT07.10.2009 SHFUQ E V. 664 DT 18.09.2008 26

1381 668 18.09.2008 KORCE KORCE AMELI AGOLLI HYSNI AGOLLI 13960 M2 DOLAN V. 668 DT 18.09.2008 MOSNJOHJE 13960 M2 26

1382 683 24.09.2008 KORCE KORCE ZALO SHUKULLI PERPARIM SHUKULLI 4500 M2 MARJAN V. 683 DT 24.09.2008 MOSNJOHJE  4500 M2 V.4149/3 DT 15.09.2009 SHFUQ E V. 683 DT 24.09.2008 26



1383 663 17.09.2008 KORCE KORCE SELMAN TEROLLI SELMAN TEROLLI 4500 M2 ZVEZDE V. 663 DT 17.09.2008 MOSNJOHJE 26

1384 655 16.09.2008 KORCE KORCE NEZIR TABAKU BASHKIM TABAKU 2875 M2 DOLAN V. 655 DT 16.09.2008 MOSNJOHJE 2875 M2 

V.4001//4 DT 15.06.2009 

SHFUQIZIMIN E V. 655 DT 

16.09.2008 MBYLLJE PROCEDIMI

26

1385 686 25.09.2008 KORCE KORCE HAKI ZHURKA EMIN ZHURKA 75 M2 TRUALL DISHNICE V. 686 DT 25.09.2008 MOSNJOHJE  75 M2 
V. 758 DT 18.11.2009 SHFQ E V. 686 

DT 25.09.2008 MBYLLJE PROCEDIMI
26

1386 629 22.08.2008 KORCE KORCE FETI AVDULLA ILJAZI 41200M2 GJANC V. 626 DT 22.08.2008 MOSNJOHJE 41200 M2 26

1387 682 24.09.2008 KORCE KORCE REXHEP SHEMBITRAKU REXHEP SHEMBITRAKU LIBONIK V. 682 DT 24.09.2008 MOSNJOHJE 1000 M2 26

1388 28 08.04.2009 KORCE KORCE BEKTASH AGOLLI ADEM AGOLLI 480 M2 TRUALL 2998 ZK V. 1012 DT 25.06.2009 480 M2 480 M2 37

1389 347 17.12.2008 KORCE KORCE XHEVAT BEQIR BLACERI ASTRIT XHAVIT BLACERI 7311 M2 8582 V. 984 DT 25.05.2009 7311 M2 6941 M2 370 M2 37

1390 182 23.09.2008 KORCE KORCE KRISTAQ TONA VILSON TONA 156 M2 TRUALL 8581 V. 1016 DT 26.06.2009 156 M2 156 M2 37

1391 94 09.07.2008 KORCE KORCE REXHEP DEMIR  PENGU ANDREA PENGU 23499 M2 1959 V. 748 DT 05.11.2008 23499 M2 37

1392 96 12.03.2007 KORCE KORCE KASEM SHABAN HIBO KASEM DUCI 108000 M2 DVORAN V. 99 DT 28.05.2007 108000 M2 97332 M2 37

1392 87 12.03.2007 KORCE KORCE QEMAL KOCIBELLI NASILDA SHYTI 115800 M2 V. 116 DT 22.06.2007

Nr. 41-2011-1739, 20.04.2011 I 

Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Njohje pronar per sip. 115 

800 m2, komp. 109 600 m2. Nr.3, 

10.01.2012 te Gjykates se Apelit 

37

1393 150 25.05.2007 KORCE KORCE FEVZI BLACERI QAMIL BLACERI 12207 M2 8581 V.166 DT 22.8.2007 12207 M2 10207 M2 
PARABLERJE 1241 M2 /1144 

M2 
37

1394 118 30.04.2007 KORCE KORCE SELMAN MUSLLARI SHKELQIM MUSLLARI 12794 M2 3975 M2 V. 239 DT 02.11.2007 12794 M2 12794 M2 37

1395 142 23.05.2007 KORCE KORCE IZET SALI PAPELLASHI DHIONIS KOTMILA 15250 M2 TB 1189 V. 247 DT 06.11.2007 15250 M2 15250 M2 37

1396 188 24.09.2008 KORCE KORCE GAQO  SHALLO ARBEN SHUSHI 16500 M2 V. 861 DT 12.03.2009 16500 M2 15240 M2 41

1397 372 23.12.2008 KORCE KORCE MYFTINIA KORCE MARIGLEN OCKA 67000 M2 V. 923 DT 17.04.2009 67000 M2 67000 M2 41

1398 196 29.09.2008 KORCE KORCE KURTI SHEBI SHYTI CELNIK SHYTI 4845 M2 TB 1711 V. 859 DT 11.03.2009 4845 M2 4845M2 41

1399 152 14.08.2008 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN ALI QAZIM DULE 3646 M2 TB 1832 V. 794 DT 27.01.2009 3646 M2 3646 M2 41

1400 314 27.09.2007 KORCE KORCE DAJLAN MALELLARI BAJRAM MALELLARI 8426 M2 TB 8582 V. 153 DT 31.07.2006 8426 M2 8426 M2 41

1401 KORCE KORCE 4457 M2 V. 409 DT 07.07.04.2008 4317 M2 4102 M2 
MOSNJOHJE 140 M2 /KOMP  

215 M2 

V. 675 DT 24.06.2008 SHFUQ E V. 

409 DDT 07.04.2008
41

1402 KORCE KORCE V. 593 DT 04.08.2008 4317M2, 140 M2 MOSNJOHJE 4102 M2 215 M2

V.3488/5 DT 27.11.2008 SHFUQ E V. 

593 DT 04.08.2008 MOSNJOHJE E 

PRONES 

 Nr. 8548, 11.11.2010 I Gjyk. Rreth. 

Gjyqesor Tirane, I cili ka vendosur: 

Rrezimin e padise.

41

1403 316 27.09.2007 KORCE KORCE VELLAZERIA MYRTEZA BASHKIM MYRTEZA 222500 M2 1310 V. 337 DT 15.01.2008
2/3 E SIP 222500 M2 / MOSNJOHJE  

1/3 E 22250 M2 
123500 M2 41

1404 894 KORCE KORCE SELIM MBORJA ZHULI BREGASI V. 625 DT 21.08.2008 MOSNJOHJE 46

1405 912 30.09.1996 KORCE KORCE FEIM QAZIM AZIZI DALLENDYSHJE SHKEMBI 194824 M2 DVORAN V. 637 DT 27.08.2008 MOSNJOHJE 194824 M2 46

1406 566 28.06.1996 KORCE KORCE DHIMITRAQ TERROVA  LAZAR TEROVA 509 000 M2 BULGAREC V. 604 DT 07.08.2008 46

1407 294 13.05.1996 KORCE KORCE VASIL AVRAMI KETI HOBDANI 333500 M2 CIFLIG V. 624 DT 21.08.2008 46

1408 272 03.05.1996 KORCE KORCE MUSA E HALIM MANKA SHPRESA PEPA 18500 M2 RAVONIK V. 606 DT 08.08.2008 MOSNJOHJE 18500 M2 46

1409 1195 20.09.2004 KORCE KORCE ELEKTRA KONDI STAVRI BEZHANI 246750 M2 BULGAREC V. 634 DT 27.08.2008 246750 M2 
V.371 DT 09.09.2009 SHFUQ E V.634 

DT 27.08.2008

V.41-2021-987(305), dt 17.03.2021 

Gj.Rr.Korce (Pranim padie duke 

konstatuar si abs te pavlefsh aktin 

3710/4, dt 09.09.2009.

46

1410 1135 06.11.2002 KORCE KORCE MYRTEZA QYTETI SULEJMAN QYTETI 57000 M2 KORCE V.615 DT 14.08.2008 57000 M2 V.3447/4 DT 07.10.2009
SHFUQ E V. 615 DT 14.08.2008 

MBYLLJE PROCEDIMI
46

1411 1173 13.01.2004 KORCE KORCE VASIL SHKODRANI THOMAQ SHKODRANI V. 607 DT 08.08.2008 MOSNJOHJE 46

1412 758 23.09.1996 KORCE KORCE TAQO RISTO VASIL RISTO 123000 M2 ZVIRINE V. 613 DT 13.08.2008 MOSNJOHJE 123 000 M2 46

1413 742 19.09.1996 KORCE KORCE ENTI FETAR BEKTASHIAN EDMOND BRAHIMAJ V.645 DT 01.09.2008 MOSNJOHJE 46

1414 1189 01.06.2004 KORCE KORCE MITI MENE ARISTOTEL MENE 54500 M2 BULGAREC V. 572 DT 31.07.2008 MOSNJOHJE  54500 M2 46

1415 771 24.09.1996 KORCE KORCE ILO LUBONJA JOVAN LUBONJA 55000 M2 CIFLIG V. 587 DT 01.08.2008 55000 M2 

GJ.AP. KORCE, VENDIMI 62 DT. 

20.02.2019 VENDOSI PRANIMIN E 

KERKESE PADISE, NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT, NJOHJE, KOMPESIM.

46

1416 736 19.09.1996 KORCE KORCE BEKTASH I BRAHIMI SELIM ZHILLA 17200 M2 GOSKOVE V.577 DT 31.07.2008 17200 M2 46

1417 760 24.09.1996 KORCE KORCE ARISTOTELI E ALEKSANDRA MANO SOKRAT MANO 551800 M2 BOBOSHTICE V. 648 DT 04.09.2008 551800 M2 46

1418 651 28.06.1996 KORCE KORCE XHEVDET KULLA ENDER NELA 19300 M2 VINCAN V. 578 DT 31.07.2008  MOSNJOHJE 

V.3465/3 DT 07.10.2009 SHFUQ E V. 

578 DT 21.07.2008 MBYLLJE 

PROCEDIMI

46

1419 128 28.06.1996 KORCE KORCE 156 HA KOLONJE V. 759 DT 14.11.2008 MOSNJOHJE 156 HA 46

1420 280 20.09.2007 KORCE KORCE NEVRUZ GUXHOLLI FLORESHA GUXHOLLI 2000 M2  TRUALL POGRADEC V.419 DT 16.04.2008 MOS NJOHJE 2000 M2 48

1421 282 25.09.2007 KORCE KORCE STAVRI BICJA GURI BICJA 4676 M2 TRUALL 2457 V. 370 DT 08.02.2008 4676 M2 4676 M2 48

1422 284 25.09.2007 KORCE KORCE SALI QESKA EQEREM KLLOMOLLARI 35658 M2 3157 V.344 DT 18.01.2008 35658 M2 35058 M2 48

1423 16 25.09.2009 KORCE KORCE FEJZI TOPALLI ERVEHE GJIRITI 30000 M2 1267 V.956 DT 06.05.2009 30000 M2 25000 M2 48

1424 408 08.01.2004 KORCE KORCE BURBUQE PETRUSHA 22000 M2 BUCIMAS V.767 DT 25.11.2008 MOS NJOHJE 22000 M2 48

1425 123 07.03.1996 KORCE KORCE STEFAN DISHNICA THIMI DISHNICA 18000 M2 CIFLIG V. 599 DT 05.08.2008 MOSNJOHJE 18000 48

1426 749 20./09.1996 KORCE KORCE NEXHIP MEROLLARI LIRIJE DEMIRI 23000 M2 VLOCISHT V. 620 DT 19.08.2008 MOSNJOHJE 23 000 M2 48

1427 644 28.06.1996 KORCE KORCE SOTIR E VASIL PILI JORGAQ PILI 78200 M2 BULGAREC V. 608 DT 09.08.2008 MOSNJOHJE 78200 M2 48

1428 648 KORCE KORCE VLLAZERIA LLUKA PETRAQ STAVRE 67400 M2 BELLOVODE V. 609 DT 09.08.2008 MOSNJOHJE 67400 M2 48

1429 1196 20.09.2004 KORCE KORCE KONDI STAVRI BEZHANI 8000 M2 BOBOSHTICE V. 635 DT 27.08.2008 MOSNJOHJE 8000 M2 48

1430 240 KORCE KORCE ILO MELKO SOTIRAQ LARA 111500 m2 BOBOSHTICE V. 672 DT 19.09.2008 MOSNJOHJE 111500 M2 48

1431 722 13.09.1996 KORCE KORCE VANGJEL PAPADHIMI JORGAQ PAPADHIMI 1/2 E 80 DYNYMSHIT LUMALAS , MELÇAN V. 631 DT 26.08.2008 MOSNJOHJE 1/2 E 8000 M2 48

1432 829 26.09.1996 KORCE KORCE QEMAL KALEMI RESHAT KALEMI 73500 M2 MBORJE V. 627 DT 28.08.2008 MOSNJOHJE 73500 M2 48

1433 328 16.12.2008 KORCE KOLONJE MITI LLAZI PANTAZI ANTONIA PANTAZI 63668 M2 BEZHAN 
V. 1096 DT 12.08.2013 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 63668 M2 
94

1434 362 28.09.2007 KORCE POGRADEC SKENDER SULSTAROVA BURBUQE SADIKAJ 24034 M2 ZK.1298,3745 V.327DT 08.01.2008 4034 M2 /MOSNJOHJE 20000 M2 4034 M2
V. 716 DT 04.07.2008 LENIEN NE FQ 

TE V. 327
94

1435 KORCE 94

1436 886 30.09.1996 KORCE KORCE XHEMAL GEGOLLARI GURI GEGOLLARI 80250 M2 GJERGJEVIC V. 538 DT 25.07.2008 MOSNJOHJE 80250 M2 94

1437 54 24.06.2008 KORCE KRISTAQ CAKUNI IVANI FABERI 210 M2 TRUALL 1228
V. 341 DT 11.03.2013,NJOHJE 

KOMPENSIM 210 M2 
94

1438 162 02.05.2006 KORCE HALIT MELCANI ALBERT QIRAXHI 46000 M2 303,026,413,031 V. 148 DT 24.07.2007,V. 460 DT 22.05.2008 46000 M2, 43600 M2 

V. 248 DT 22.01.2013 DEKLARIMIN 

E MUNGESES SE JURIDIKSIONIT ,V. 

120 DT 18.02.2008 KA SHFUQIZUAR 

V. 148.

GJ.AP.KORCE V. 285 DT.13.10.2016 

VENDOSI LENIEN NE FUQI TE 

V1944/22.11.2016 TE 

GJ.RR.GJ.KORCE Gj.Larte vendosi 

mosshqyrtimin e kerkeses se 

94

1439 531 30.12.2008 KORCE DEVOLL SABRI JAZXHI FATIME JAZXHI 51000 M2 8024
V. 534 DT 03.04.2013 MOSNJOHJE 

51000 M2 
96

1440 259 17.09.2007 KORCE NURI BERBERI ZIHNI BERBERI 12564 M2 TB 8582 V. 364 DT 31.01.2008 12564 M2 12564 M2 
V. 610 DT 06.06.2008SHFUQ E V. 

364 DT 31.01.2008
96

1441 KORCE V. 1156 DT 28.08.2013
REZIM KERKESE MOSNJOHJE 12564 

M2 
96

1442 47 24.06.2008 KORCE KORCE VANI KALLCO THOMA KALLCO 538396 M2 TB 1473 M2 V. 509 DT 10.07.2008 528990 M2 528990 M2 MOSNJOHJE 9406 M2 96

1443 605 11.07.2001 KORCE POGRADEC NOVRUZ GUXHOLLI BASHKIM JASHLLARI 2000 M2 TB 8581
V. 336 DT 11.03.2013,340 M2 ,615 

M2 
96

1444 537 30.12.2008 KORCE KORCE ILIA MELKO ILIA MELKO 106.500 M2 TB KULLOTE BOBOSHTICE 
V.337 DT 01.04.2013 MOSNJOHJE 

106.5 DY 
96

1445 254 10.09.2007 KORCE IBRAHIM ALI MUHARREM SHEHU 83250 M2 26,318,562 V. 395 DT 19.03.2008 83250 M2 /MOSNJOHJE 3750 M2 
PARABLERJE 2500 M2 /79290 

M2 
96

1446 116 05.12.2005 KORCE FAIK LUMI RIZA LUMI 652 HA NIKOLICE V. 113 DT 22.05.2006 652 HEK PYLL 652 HA 106-113

1447 115 02.12.2005 KORCE POGRADEC VASIL KONDI VASILIOS KONTIS 780 M2 TRUALL 8562 V. 107 DT 08.05.2006 630 M2 496.8 M2 133.2 M2 106-113

1448 113 01.12.2005 KORCE POGRADEC IDRIZ MELOLLARI IDRIZ MELOOLARI 600 M2 TRUALL 8582 V. 78 DT 10.03.2006 600 M2 470 M2 130 M2 106-113

1449 112 30.11.2005 KORCE POGRADEC ILMI LEKA SKENDER LEKA 3000 M2 8582 V.98 DT 26.04.2006 3000 M2 3000 M2 106-113

1450 118 20.12.2005 KORCE SHAQIRPOCKA SHEFQET POCKA 3000 M2 3830 V.89 DT 26.04.2006 3000 M2 2340 M2 660 M2 106-113

1451 119 22.12.2005 KORCE TODI CALE ANESTI CALE 2000 M2 3189 V.102 DT 08.05.2006 2000 M2 2000 M2 106-113

1452 109 24.11.2005 KORCE KOLONJE BEDRI NAZARKO BEXHET NAZARKO 31 HA KOLONJE V. 96 DT 26.04.2006 31 HA 31 HA 106-113

1453 106 11.11.2005 KORCE KOLONJE PETRO FOTOGRAFI MARKO DHIMITRI 12000M2 V. 104 DT 08.05.2006 9690 M2 /MOSNJOHJE 2310 M2 2636 M2 
1404M2 PARABLERJE 5250 

M2 
106-113

1454 107 14.11.2005 KORCE MUSTAFA CEKICI ANILA CEKICI 12000 M2 1298 V. 81 DT 10.03.2006 MOSNJOHJE TE PRONES 12000 M2 106-113

1455 133 24.01.2006 KORCE MUHARREM PLASA ZINETE SINA 93.2 HA GORRICE V. 134 DT 04.07.2006 93.2 HA 93.2 HA 125-134

1456 134 24.01.2006 KORCE PANDI THEODHOSI PAVLLO TRAKO 8564 V. 95 DT 26.04.2006 KOMPENSIM 1106 M2 125-134

1457 135 25.01.2006 KORCE POGRADEC SKENDER PLACERI MIMOZA BLACERI 400 M2 TRUALL 8582 M2 V. 128 DT 23.06.2006 400 M2 400 M2 125-134

1458 132 23.01.2006 KORCE PANDI CICO PANDI CICO 35800 M2 TB 1538 V. 1030 DT08.05.2006 35800 M2 29600 M2 6200 M2 125-134



1459 131 19.01.2006 KORCE XHAFERR SHAQIR FATOS ELEZI 9500 M2 TB 1631 V. 91 DT 26.04.2006
MOSMIRATIMON E KERKESES 9500 

M2 
125-134

1460 129 16.01.2006 KORCE QEMAL VENXHA SHKELQIM VENXHA 2580 M2 TB 2631 V. 108 DT 08.05.2006 2580 M2 2580 M2 
V. 285 DT 28.09.2007 LENIEN NE 

FUQI TE V. 108 DT 08.05.2006
125-134

1461 128 16.01.2006 KORCE DEVOLL ASIE FRASHERI SHKELQIM VENXHA 1/3 PA SIPERFAQE NIKOLICE V. 122 DT 14.06.2006 MOSMIRATIMIN E KULLOTES
V. 300 DT 28.09.2007 LENIEN NE 

FUQI TE  V.122 DT 14.06.2006
125-134

1462 126 11.01.2006 KORCE POGRADEC BARDHYL MALELLARI RAFIK SADIK MALELLARI 8582 V. 87 DT 27.03.2006 1080 M2 /MOSNJOHJE 220 M2 880 M2 200 M2 125-134

1463 125 09.01.2006 KORCE DEVOLL ALUSH ORHANI HYSEN ORHANI 927.5 HA ARZE V. 144 DT 21.07.2006 927.5 HA 683.93 HA 243.57 HA 125-134

1464 139 08.02.2006 KORCE KOLONJE SHYQYRI FEJZI ABDYL FEJZI 5789.96 DY QYTEZE v. 146 dt 21.07.2006 5789.96 DY 5733.9 DY 56.2 DY 137-149

1465 149 29.03.2006 KORCE POGRADEC DERVISH BIBA HYSEN BIBA 9188 M2 1337 v. 136 dt 04.07.2006 9188 M2 PARABLERJE 9188 M2 137-149

1466 148 29.03.2006 KORCE IDAEL AGOLLI QERIME AGOLLI 81699 M2 1335 V.117 DT 26.05.2006 81699 81699 M2 137-149

1467 144 27.02.2006 KORCE KORCE VILI DHIMITER HEQIMI KLERI CIKA NENI 22 8564 V.137 DT 04.07.2006 9300 M2 120 M2 137-149

1468 143 23.02.2006 KORCE POGRADEC NIKOLLAQ KOLE SILVANA KOLE 440 M2 8582 V.94 DT 26.04.2006 440 M2 440 M2 137-149

1469 142 22.02.2006 KORCE KORCE VASIL TENEQEXHI LIDA TENEQEXHI 2000 M2 KORCE V.101 DT 08.05.2006 MOSNJOHJE 2000M2 137-149

1470 141 10.02.2006 KORCE KORCE ANASTAS PILIKA ZHANI PILIKA 10000 M2 1491 V.116 DT 22.05.2006 10000 M2 10000 M2 137-149

1471 140 08.02.2006 KORCE KORCE RAQI ILOLLARI SOFIKA TENEQEXHI 1500 M2 TB 8561 V.112 DT 22.05.2006 1500 M2 982 M2 290 M2 /PARABLERJE 228 M2 137-149

1472 138 06.02.2006 KORCE KORCE MITROPOLIA KORCE ROBERT LLAZO 37000 M2 BOBOSHTICE V. 106 DT 08.05.2006 37000 M2 37000 M2 137-149

1473 137 03.02.2006 KORCE POGRADEC SPIRO LACKA VANGJEL KRISTE 2281 8582 V. 119 DT 05.06.2006 2281 M2 2281 M2

Gj.Rr.Pogradec me v.(894)-280, dt 

26.09.2019 ka vendosur pranimin e 

kerkese padise; ndryshimin e 

v.119/2006 te KKKP duke njohur 

trashg te subjektit Lacka sip 4486 

137-149

1474 232 17.08.2007 KORCE FAIK OSMANI ENVER TOPALLI 637 M2 NENI 22PER V.250 V. 380 DT 28.02.2008 MOSMIRATIMIN E KERKESES 33

1475 164 13.06.2007 KORCE POGRADEC DILAVER BERBERI TEKI BERBERI 9855 M2 1298 8582 V. 2220 DT 18/10.2007 4855 M2 1080 M2 1255 M2 

V.8 DT 31.12.2007 SHFUQ E V. 222 

DT 18.10.2007 SHFUQ E V. 222 

KTHIM PERRISHQYRTIM

33

1476 KORCE POGRADEC 9855 M2 TB V. 343 DT 18.01.2008 4855 M2 /MOSNJOHJE 5000 M2 1080 M2 1255 M2 33

1477 223 09.08.2007 KORCE POGRADEC EMIN ALI RUSI EMIN ALI RUSI 93000 M2 3014 V. 241 DT 05.11.2007 93000 M2 90500 M2 33

1478 155 05.06.2007 KORCE POGRADEC NESTI FILI STEFAN BARKA 695 HA MOSROS V. 379 DT 28.02.2008 252.6 HA /MOSNJOHJE 442.4 HA 252.6 HA 

V. 596 DT 21.05.2008 SHFUQIZIMIN 

E V. 379 DT 28.02.2008 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

33

1479 KORCE POGRADEC V.780 DT 16.01.2009 252.6 HA /MOSNJOHJE 442.4 HA V. 238 DT 22.05.2009

SHFUQE V. 780 DT 

16.01.2009/MOSNJOHJE PER 

SIPERFAQEN 252.6 HA 

33

GJ.AP.KORCE V. 100 DT.24.03.2016 

VENDOSILENIEN NE FUQI TE 

VENDIMIT1605 TE GJ.RR.GJ.KORCE

1480 KORCE POGRADEC V. 231 DT 26.10.2007 101500 M2 33

1481 151 30.05.2007 KORCE POGRADEC ASIM MEHMET QIRAXHI ILIRJAN QIRAXHI 101500 M2 2631 V. 231 DT 26.10.2007 101500 M2 15675 M2 82000 M2 33

1482 152 30.05.2007 KORCE POGRADEC ANGJELIQI BOGDANI ROBERT THEMELI PLOTESIMIN E V. 62 DT 04.04.2003 8563 V. 236 DT 01.11.2007 1005 M2 709.5 M2 33

1483 154 01.06.2007 KORCE KORCE REFAT HOXHA GEZIM HOXHA 30930 M2 8582 V. 204DT 28.09.2007 30930 M2 30930 M2 33

1484 KORCE KORCE V.479 DT 11.06.2008 30930 M2 30930 M2 33

1485 186 12.07.2007 KORCE MITI E KOSTANCA ZOTO ELIVERTA LUBONJA 16270 M2 TB 1538 V. 2580 DT 19.11.2007 16270 M2 19270 M2 33

1486 185 11.07.2007 KORCE MUHARREM XHELO NEXHAT HALILA 3439 M2 TB 8562 V. 225 DT 23.10.2007 3439 M2 803 M2 2636 M2 

GJ.RR.GJ.KORCE, VENDIMI NR. 41-

2015-4185(1971) DT. 12.11.2015 

VENDOSI PRANIMIN E PJESSHEM TE 

KERKESEPADISE, NJOHJE PRONESIE.

33

1487 137 18.05.2007 KORCE KOLONJE SHEFKI MAKSUTI DRITA HOXHAJ 95 HA SKOROVOT V. 251 DT 09.11.2007 95HA 95 HA KULLOTE

V. 90 DT 05.02.2008 SHFUQ E V. 251 

DT 09.11.2009,V. 254 DT 

18.05.2011 MOS NJOHJE 95 HA 

KULLOTE 

29

1488 137 08.08.2008 KORCE POGRADEC VASIL SHIMKE PANDI SHIMKE 9136 M2 8582 V. 734 DT 28.10.2008 6849 M2 /MOSNJOHHJE 2212 M2 6644 M2 195 M2 
V. 25 DT 12.01.2011 ,REZIMIN E 

KERKESESMOSNJOHJE PER 8400 M2 
29

1489 274 19.09.2007 KORCE POGRADEC ENVER GJYSMA LINDITA HABASLLARI 
NENI 22 PER V. 240 SIPERF BRENDA 

PRONS 9500 M2 
V.432 DT 23.04.2008 6960 M2 6940 M2

V.175 DT 07.03.2011 SHFUQIZIMIN 

E V. 432 DT 23..04.2008MOS KOMP 

PER 6960 M2 

Nr. 774, 1.02.2013 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Rrezimin e kerkese padise.

29
Vendimi nuk ka marre forme te 

prere

1490 451 29.12.2008 KORCE POGRADEC HALI E ISLAM VENXHA ELIDA VENXHA 8750 M2 MBORJE V. 369 DT 06.02.2008 12000 M2 12000 M2 29

1491 227 14.08.2007 KORCE POGRADEC THEODHONA PLASA ROMEO ZALLEMI 12000 M2 8564 V. 691 DT 29.09.2008 12000 M2 12000 M2 
V. 117 DT 02.04.2009 LENIEN NE FQ 

TE V. 691 DT 29.09.2008
29

1492 167 14.06.2007 KORCE POGRADEC KOLI PANDO RODHE PAVLLA NACE 8561 V.530 DT 24.07.2008 21763.5 M2 
V. 1322 DT 10.12.2008 LENIEN NE 

FUQI TE V. 530
29

1493 144 31.08.1994 KORCE POGRADEC KOMUNITETI ORTODOKS KOMUNITETI ORTODOKS 10200 M2  TRUALL BILISHT V. 197 DT 26.06.1996 10200 M2 10200 M2 PA NR DOSAR 

1494 167 1996 KORCE DEVOLL DEMIRALL CUKO MUHAMET CUKO 458 M2 TRUALL BILISHT V. 238 DT 22.08.1996 458 M2 38 M2 422 M2 PA NR DOSAR 

1495 163 08.12.1995 KORCE DEVOLL IBRAHIM SHEHU HYSNI SHEHU 1987 M2 TRUALL V. 200 DT 20.06 .1996 1987 M2 PARABLERJE 1978 M2 PA NR DOSAR 

1496 166 15.12.1995 KORCE DEVOLL ANXHI MYSLYMI MERGIN COLLAKU 845.5 M2 TRUALL V. 246 DT 29.07.1996 845.5 M2 655.5 M2 190 M2 PA NR DOSAR 

1497 159 01.11.1995 KORCE DEVOLL QEMAL SALIHA GEZIM BERBERI 4632 M2TRUALL V. 111 DT 28.02.1996 4632 M2 170 M2 PARABLERJE 4462 M2 PA NR DOSAR 

1498 91 14.04.1994 KORCE DEVOLL XHEVDET SHEHU MINTOZ SHEHU 19662 M2 TRUALL V. 168 DT 14.03.1996 19662 M2 18324 M2 1028 M2 PA NR DOSAR 

1499 KORCE DEVOLL QERIM SALI 3000 M2 V.169 DT 14.05.1996 3000 M2 1852 M2 1070 M2 PA NR DOSAR 

1500 168 20.01.1996 KORCE DEVOLL MUHARREM ESHI XHUMA ESHI 3700 M2 V. 622 DT 23.03.1998 3700 M2 1000 M2 2340 M2 PA NR DOSAR 

1501 169 08.12.1995 KORCE DEVOLL QAZIM E HASIM PERE SHPETIM PERE 5192 M2 TRUALL V. 260 DT 10.10.1996 5192 M2 3767 M2 1125 M2 PA NR DOSAR 

1502 149 1994 KORCE DEVOLL LLAZO NIKOLLA GJEGJI KARANXHA 384 M2 TRUALL BILISHT V. 141 DT 09.04.1996 1656M2 845 M2 588 M2 PA NR DOSAR 

1503 1994 KORCE DEVOLL V. 141/1 DT 03.05.1996 36 M2 36 M2 PA NR DOSAR 

1504 140 1995 KORCE DEVOLL MEMET BABANI FREDI BABANI V. 107 DT 26.07.1999 REZIM KERKESE PA NR DOSAR 

1505 164 1995 KORCE DEVOLL ILO PINE ILO PINE 92 M2 TRUALL V. 151 DT 04.04.1996 92 M2 92 M2 PA NR DOSAR 

1506 160 1995 KORCE DEVOLL SULO RAMADAN LAVER BERBERI 1500 M2 TRUALL V. 173 DT 15.05.1996 1245 M2 1030 M2 215 M2 PA NR DOSAR 

1507 150 1995 KORCE DEVOLL NEKI SKOTI LUAN SKOTI 1104 M2 V. 170 DT 10.05.1996 1104 M2 186 M2 295 M2 PA NR DOSAR 

1508 59 KORCE DEVOLL SULEJMAN ESHI XHEMIL ESHI 800 M2 V. 52 DT 16.02.1995 800 M2 800 M2 

1509 10 KORCE DEVOLL BARDHYL CANE BARDHYL CANE V. 113 DT 27.09.1995 380 M2 716 M2 

1510 77 KORCE DEVOLL ZIJA NASTIMI ZIJA NASTIMI 1500 M2 V. 21/1 DT 20.04.1995 1000 M2 264 M2 

1511 78 KORCE DEVOLL QAZIM BODE SERVET BODE 478 M2 V. 59 DT 03.09.1995 478 M2 112 M2 

1512 78 KORCE DEVOLL

1513 89 KORCE DEVOLL QAMIL MEKA TEKI MEKA 21559.295 M2TB V. 123 DT 02.11.1995 21.559,295 664 M2 31007.95 M2 

1514 11 KORCE DEVOLL RIZA GJIZA SELIM GJIZA 5742 M2TB V. 21 DT 25.10.1994 5742 M2 1224 M2 2386 M2 

1515 17 1993 KORCE DEVOLL AZEM HYSOLLI AZEM HYSOLLI 180 M2 V. 10 DT 02.11.1993 180 M2 180 M2 

1516 86 KORCE DEVOLL XHEMALI KELLO GURI KELLO 918 M2 BILISHT V. 86 DT 01.06.1995 918 M2 293 M2 625 M2 

1517 7 1993 KORCE DEVOLL MUHARREM MAHO MUHARREM MAHO 275 M2 TRUALL V. 28 DT 17.11.1994 275 M2 75 M2 

1518 5 1993 KORCE DEVOLL YMER MERO NEKI YMER MERO 69 M2  TRUALL V.4 DT 02.09.1993 69M2 69 M2

1519 32 1994 KORCE DEVOLL NEVRUZ SUBASHI NEVRUZ SUBASHI 750 M2 V. 34 DT 19.11.1994 750 M2 750 M2 

1520 2 1993 KORCE DEVOLL KRESTO KAMBERI TRAJKO KAMBERI 2925 M2 V. 2 DT 12.08.1993 2925 M2 2925 M2 

1521 79 KORCE DEVOLL REHIM COLLAKU XHEMAL COLLAKU 1171 M2 TRUALL V. 96 DT 28.06.1995 1171 M2 550 M2 621 M2

1522 70 1994 KORCE DEVOLL KRISTAQ RULA ZHANETA POJANI 2000 M2 TRUALL V. 139 DT 11.01.1996 2000 M2 2000 M2 

1523 84 KORCE DEVOLL BEHIJE KARASKAJ BEHIJE KARASKAJ 313.5 M2 TRUALL V. 125 DT 21.11.1995 285 M2 194 M2 /PARABLERJE 91 M2

1524 31 1993 KORCE DEVOLL SEJFULLA ZAIMI SEJFULLA ZAIMI 108 M2 TRUAL V. 99 DT 30.06.1998 108 M2 108 M2

1525 21 1993 KORCE DEVOLL NUREDIN NASTINI XHIKO SHYQYRI 1000 M2 TRUALL BILISHT V.57 DT 23.02.1995 979 M2 644.5 M2 335 M2

1526 98 KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA MAQEDON KARANXHA 1679.7 M2 V. 81 DT 16.05.1995 1509.2 M2 995.5 M2 513.7 M2 

1527 71 KORCE DEVOLL FUAT BARBUTA VIKTOR BARBUTA 7739 M2 V. 118DT19.10.1995 7739 M2 1200 M2 6539 M2 

1528 92 KORCE DEVOLL RAHMI BREGU RAHMI BREGU 3000 M2 V. 24 DT 25.04.1994 3000 M2 

1529 89 KORCE DEVOLL FEIM MEKA FAIK MEKA 5242.75 M2 V.117 DT 24.10.1995 5242.75 M2 1481.5 M2
392 M2 

PARABLERJE,KOM1659M2 

1530 90 1994 KORCE DEVOLL JANKO DIMO JANKO DIMO 18 M2 TRUALL V. 73 DT 20.04.1996 18 M2 18 M2 

1531 69 1995 KORCE DEVOLL SHAHIN CANE GJYLHARE MULLAJ 1143 M2 TRUALL V. 79 DT 09.05.1995 1143 M2 643 M2 500 M2

1532 73 24.03.1994 KORCE DEVOLL BARDHYL E LATIF CANE GJYLHARE MULLAJ 4010 M2 V.114 DT 27.09.1995 4010 M2 675 M2
1725 M2/PARABLERJE 1610 

M2

1533 13 17.09.1993 KORCE DEVOLL ERZEN STARJA ERZEN STARJA 462 M2 TRUALL V.17 DT 01.02.1994 462 M2

1534 1 14.07.1993 KORCE DEVOLL ILIA MUZHA BIISHT V.1 DT 12.08.1993 50 M2 50 M2

1535 93 14.04.1994 KORCE DEVOLL OSMAN AGOLLI BARIQ AGOLLI 2563 M2 TRUALL V. 110 DT 221.03.1995 2563 M2 502.5 M2 



1536 22 1993 KORCE DEVOLL STOJAN FILO PANDO FILO 21,21 M2 V.18 DT 29.03.1994 21.21 M2

1537 67 KORCE DEVOLL PETRO SHALLO NIKO SHALLO 5600 M2 V.42 DT 10.01.1995 2295 M2

1538 15 18.10.1993 KORCE DEVOLL ILIA KARANXHA ILIA KARANXHA 25.4 M2 V.8 DT 02.11.1993 25.4 M2 25.4 M2

1539 9 1993 KORCE DEVOLL NASO GJOMO TROJKA GJOMO 71.4M2 V.7 DT 24.09.1993 71.4 M2 71.4 M2

1540 72 KORCE DEVOLL BAJRAM REVANI REMZI REVANI 3359 M2 V.90 DT 13.06.1995 3359 M2 2776 M2 583 M2

1541 134 31.08.1994 KORCE DEVOLL SEIT SHURDHO SHEFIQE SHURDHO 3753.5 M2 V.98 DT 13.07.1995 3753.5 M2 3464 M2 289.5 M2

1542 20 27.10.1993 KORCE DEVOLL HALIM PELLUMBI URIM PELLUMBI 1220 M2 ,1919.5 M2 BILISHT V.26 DT 02.06.1994 1220 M2,1919.5 M2 79 M2,200 M2
1141 M2,1165.5 M2DHE 

PARABLERJE 79 M2 

1543 46 23.02.1994 KORCE DEVOLL SAMI MERO SYBI MERO 418.5 M2 V.46 DT 23.01.1995 418.5 M2 418.5 M2

1544 33 24.12.1993 KORCE DEVOLL XHAVIT KELLO XHAVIT KASEM KELLO 300 M2 V.43 DT 18.01.1995 300 M2 300 M2

1545 6 18.03.1993 KORCE DEVOLL DICO KAMBERI KRISTO KAMBERI 350 M2 V.6 DT 24.09.1993 350 M2 350 M2

1546 158 1995 KORCE DEVOLL MURAT KELLO IVANER KELLO 500 M2 BILISHT V.136 DT 232.12.1995 500 M2 472 M2 28 M2

1547 7 1997 KORCE DEVOLL BEXHET BARBUTA ENGELS BARBUTA 5600 M2,16000 M2 ,6300 M2 V.5 DT 11.06.1997
5600 M2 ,6000 M2 ,6300M2 ,13380 

M2,5200 M2,4300 M2,4167 M2
1 DERI NE 9

1548 3 1997 KORCE DEVOLL ISTREF AMIT SABRI FILO 10000 M2 V.9 DT 02.04.1997 10000 M2 5350 M2 + 4650 M2 1 DERI NE 9

1549 4 1996 KORCE DEVOLL BARDHYL CANE BARDHYL CANE 7000 M2 V.17 DT 01.12.1999 7000 M2 7000 M2 1 DERI NE 9

1550 1 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL LALI SHYQYRI IZET HASAN PYJE V. 2 DT 25.02.1997 11000 M2 + 1500 M2 11000 M2 + 1500 M2 1 DERI NE 9

1551 16 1997 KORCE DEVOLL 1 DERI NE 9

1552 9 1997 KORCE DEVOLL DEMIR BARBOTA YLVIE BARBOTA 
KULLOTE 5600 M2 ,7000 M2 ,5230 

M2 ,4167 M2 
V.4 DT 10.06.1997

5600 M2,4167 M2 ,7000 M2 ,5230 

M2 ,

5600 M2 ,4167 M2 ,7000 M2 ,5230 

M2 
1 DERI NE 9

1553 2 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL TURABI ISMAIL TURABI 5000 M2 HOCISHT V.1 DT 30.01.1997 5000 M2 5000 M2 1 DERI NE 9

1554 8 1997 KORCE DEVOLL LIRIJE BARBUTA YLVIE BARBOTA 5600 M2 DEVOLL V. 6 DT 10.06.1997 5600 M2 5600 M2 1 DERI NE 9

1555 6 1997 KORCE DEVOLL RUSHAN AJCE SELADIN AJCE 6500 M2 ,37000 M2 ECMENIK V. 8 DT 10.12.1997 6500 M2 ,37000 M2 6500 M2 + 37000 M2 1 DERI NE 9

1556 44 1999 KORCE DEVOLL XHAVIT KUTROLLI 3000 M2 KAPSHTICE V.4 DT 02.03.1999 3000 M2 3000 M2 43-59

1557 45 1999 KORCE DEVOLL BEKTASH GJOZA BEKTASH GJOZA 23DY,2 DY,10,6 DY,4,2 POLOSKE V.5 DT 31.03.1999
25000 M2,4000 M2,2000 M2,6000 

M2
43-59

1558 46 1999 KORCE DEVOLL HALIL SHEHU BASHKIM SHEHU 4000 M2 BILISHT V.7 DT 17.05.1999 4000 M2 4000 M2 43-59

1559 47 1999 KORCE DEVOLL ILIAZ KOLLCINAKU SALI KOLLCINAKU 27046 M2,3646 M2 V.15 DT 22.11.1999 3646 M2 43-59

1560 48 1999 KORCE DEVOLL NEXHIP MEMET FERIDE GAVRI 3000 M2 KAPSHTICE V.8 DT 26.07.1999 3000 M2 3000 M2 43-59

1561 49 1999 KORCE DEVOLL KRISTO TEREZI THANAS TEREZI 4050 M2 V.12 DT 15.10.1995 4050 M2 43-59

1562 1999 KORCE DEVOLL MUSTAFA VELI LUMTURIJE BEJLERI 3000 M2 ,5000 M2 VISHOCICE V.13 DT 15.10.1999 8000 M2 43-59

1563 53 1999 KORCE DEVOLL QAZIM SPAHIU VALTER SPAHIU 3400 M2 CANGONJ V.14 DT 28.10.1999 KTHIM DHE PARABLERJE 3500 M2 43-59

1564 54 1999 KORCE DEVOLL RAMADAN DEMIRI FATIME HOXHA 3500 M3 TREN V.11 DT 15.11.1999 3500 M2 43-59

1565 56 1999 KORCE DEVOLL ALI CANE MYFIT CANE 18000 M2 BILISHT V. 19 DT 11.12.1999 3827 M2 43-59

1566 57 1999 KORCE DEVOLL HYSEN AHMETLLI PETRIT AHMETLLI 1000 M2 MENKULAS V. 31 DT 10.03.2000 1000 M2 1000 M2 43-59

1567 58 1999 KORCE DEVOLL HASAN HOXHA ARIF HOXHA LIVADH TREN V.16 DT 09.12.1999 1042 M2 320 M2 43-59

1568 55 1999 KORCE DEVOLL AVDYL CANE NEHAR CANE 3000 M2 BILISHT V.30 DT 11.12.1999 2913 M2+PARABLERJE 43-59

1569 55 1999 KORCE DEVOLL FAIK CANE VALTER CANE 4000 M2 V.18 DT 11.12.1999 3941 M2 43-59

1570 43 1999 KORCE DEVOLL SALI MULLA SEIT MULLA 30000 M2 POLOSKE V.9 DT 26.07.1999 30000 M2 30000 M2 43-59

1571 21 KORCE KOLONJE SEFEDIN BREGU ABEDIN ABEDINI PAZAR I RI 2-122 PA VENDIM 

1572 22 KORCE KOLONJE AJAS PASHO NJAZI PASHO PA VENDIM 

1573 72 KORCE KOLONJE HASAN HAMIT FERIE HAMITI PA VENDIM 

1574 15 KORCE KOLONJE ALO ILJAZI HAJDAR MUCO PA VENDIM 

1575 120 KORCE KOLONJE BEKTASH JASHARI ABEDIN ZHIDRO 1250 HA PA VENDIM 

1576 119 KORCE KOLONJE MYRTO ZHIDRO MYRTO ZHIDRO 248 HA PA VENDIM 

1577 2 KORCE KOLONJE REFAIL LUKA DHIMITER LULA 3.5 DY PA VENDIM 

1578 3 KORCE KOLONJE XHEVOM MALUKA NEVRUZ MALUKA 15.0 HA PA VENDIM 

1579 114 KORCE KOLONJE IDREZ CANE SEFER CANE 248 HA PA VENDIM 

1580 121 KORCE KOLONJE MYFTAR MEZINI MYFTAR MEZINI 248 HA PA VENDIM 

1581 122 KORCE KOLONJE MUHARREM MEZINI MUHARREM MEZINI 248 HA PA VENDIM 

1582 118 KORCE KOLONJE BIDO MEZINI BIDO MEZINI 1250 HA PA VENDIM 

1583 116 KORCE KOLONJE KUJTIM CANE KUJTIM CANE 1250 HA 2-122 PA VENDIM 

1584 152 25.09.2002 KORCE KOLONJE BALLKEZE ZEINO HAXHIDE PICI 50 HA V. 29 DT 07.11.2003 41 HA 41 HA 5-152

1585 149 21.05.2002 KORCE KOLONJE RIZA ISAJ KUJTIM ISAJ 215 HA V. 17 DT 27. 12.2002 108 HA 108 HA 5-152

1586 5 1997 KORCE KOLONJE KASEM LAME LORENC LAME 465193 M2 QYTEZE V. 1 DT 07.5.19998 465193 M2 46.5193 M2 5-152

1587 6 1997 KORCE KOLONJE EMRULLAJ NEKI AQIME BURIMI 94876 M2 PROS I ZI V. 3 DT 07.05.1998 94876 M2 94876 M2 5-152

1588 19 KORCE KOLONJE GJYLO MEKO DYLBERE HOXHA 1250 HA MOLLAS V. 34 DT 18.11.1999 846 HA 9 HA 837 HA 5-152

1589 20 KORCE KOLONJE HYSEN MALUKA GANI BEGA V. 30 DT 12.12.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 5-152

1590 43 1998 KORCE KOLONJE BEXHET NAZARKO BEXHET NAZARKO 1240 M2 HELMES V. 16 DT 25.05.1999 1240 M2 1240 M2 5-152

1591 47 1998 KORCE KOLONJE BESIM GURA VELI GURA 3480 M2 SELENICE V. 12 DT 25.02.1999 3480 M2 3480 M2 5-152

1592 48 1998 KORCE KOLONJE QERIME GRAMO KAPLLAN GRAMO V. 13 DT 18.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 5-152

1593 50 1998 KORCE KOLONJE QAMIL SHAHU LEONARD SHAHU 905 HA KOZEL V. 22 DT 17.09.1999 905 HA 905 HA 5-152

1594 55 1998 KORCE KOLONJE QEMAL LAME NEKI LAME 465193 M2 V. 9 DT .07.12.1998 465193 M2 465193 M2 5-152

1595 82 1999 KORCE KOLONJE KASEM SHAHU KASEM SHAHU 452719 M2 KOZEL V. 24 DT 30.09.1999 45719 M2 452719 M2 5-152

1596 84 1999 KORCE KOLONJE ISUF MEHMET ISUF MEHMETI V. 14 DT 18.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 5-152

1597 100 KORCE KOLONJE NIKOLLA TANE POLIKSENI JANO 1/3 E 969.7 HA GERMENJ V. 8 DT 05.07.2002 NJOHJE 1/3 E 969. HA 1/3 E 969 HA 5-152

1598 88 KORCE KOLONJE KOCO LALA VASILIKA PETRO 31.2 HA BARMASH V. 77 DT 20.03.2001 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1599 148 04.03.2002 KORCE KOLONJE VLADIMIR VEZULI 913.5 HA POSTEM V.7 DT 12.04.2002 913 .5 HA 913.5 HA 5-152

1600 153 07.10.2002 KORCE KOLONJE REFAIL JANO ILIA STEFO 35000 M2 LENGEZE V.18 DT 28.02.2003 35000 M2 35000 HA 5-152

1601 106 KORCE KOLONJE KOLAQ FOTI KOLAQ FOTI 31.2 HA GERMENJ V.56 DT 11.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1602 112 KORCE KOLONJE ILIA TANE ROZETA PALOLI 31.2 HA GERMENJ V. 59 DT 24.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1603 31 KORCE KOLONJE ALI MESTONI ALI MESTONI PRAR I ZI V.26 DT 26.05.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 5-152

1604 158 21.05.2004 KORCE KOLONJE MEHMET KACUPI ELIMA KACUPI 85 HA NOVOSELE V. 33 DT 09.07.2004 85HA 85 HA 5-152

1605 155 30.10.2003 KORCE KOLONJE SELMAN MYRTEZA IKBALE ZENELI 90 HA GLINE V. 32 DT 26.03.2004 90 HA 71 HA 19 HA 5-152

1606 39 KORCE KOLONJE MUHARREM RIZAJ DRAGUSH LUMI 464 HA V. 40 DT 16.12.2000 464 HA 464 HA 5-152

1607 16 1997 KORCE KOLONJE XHEVAT VELBINI TOMOR VEHBINI 137.49 HA V. 28 DT 04.11.1999 137.49 HA 94.83 HA 42.66 HA 5-152

1608 77 13.08.1999 KORCE KOLONJE QEMAL YPI FETA MEMO 154 HA STARJE V. 73 DT 27.02.2001 154 HA 154 HA 5-152

1609 45 1998 KORCE KOLONJE ESTREF NAZARKO SHEFQET NAZARKO 12.72 HA HELMES V.72 DT 27.02.2001 12.7 HA 12.72 HA 5-152

1610 67 KORCE KOLONJE NEVRUZ MEZINI NEVRUZ MEZINI 54 HA VREPCE V.37 DT 26.11.1999 45 HA 45 HA 5-152

1611 89 KORCE KOLONJE NIKOLLA LIÇE JANAQ LIÇE 31.2 HA GERMENJ V. 61 DT 14.02.2001 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1612 96 KORCE KOLONJE LAZO LITO MIHAIL PRIFTI 31.2 HA ARREZ V.67 DT 30.11.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152



1613 107 KORCE KOLONJE PANDELI PRIFTI PANDELI PRIFTI 31.2 HA V.57 DT 11.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1614 97 2000 KORCE KOLONJE JORGJI JANO KOCO JANO 31.2HA V./52 DT 03.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1615 93 2000 KORCE KOLONJE THEODHORI PRIFTI KOCO PRIFTI V. 58 DT 11.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1616 74 1999 KORCE KOLONJE RUSHAN SHAHU MEDI SHAHU 92.5 HA SELENICE V. 41 DT 20.01.2000 92.5 HA 92.5 HA 5-152

1617 14 KORCE KOLONJE SADIK QYTEZA PETRIT QYTEZA 930386 M2 QYTEZE V. 47 DT 30.06.2000 930386 M2 930386 M2 5-152

1618 75 1999 KORCE KOLONJE NEKI ESTREFI FUAT SHAHU 90.5 HA KOZEL V. 44 DT 27.01.2000 90.5 DY 90.5 DY 5-152

1619 83 KORCE KOLONJE ZENI SELENICA XHAFERR SHAHU 45.3 HA KOZEL V. 45 DT 27.01.2000 45.3 HA 45.3 HA 5-152

1620 64 1998 KORCE KOLONJE ISMAIL HYSENI EDMOND KULLA 90.55 HA KOZEL V. 38 DT 16.12.1999 90.55 HA 90.55 HA 5-152

1621 94 KORCE KOLONJE LAZI PRIFTI VANGJEL PRIFTI 31.2 HA GERMENJ V. 53 DT 03.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1622 90 KORCE KOLONJE THEODHORI PRIFTI ROBERT PRIFTI 31.2 HA V.50 DT 19.07.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1623 70 KORCE KOLONJE FSHATI VREPCKE PERFAQESIA E FSHATIT 1700 HA V.68 DT 21.12.2000 MOS SHQYRTIMN E KERKESES 5-152

1624 52 KORCE KOLONJE BEXHO SELENICA HETMIJE MAKSUTI 36.2 HA KOZEL V. 46 DT 27.01.200036.2 HA36.2 HA 5-152

1625 73 1999 KORCE KOLONJE XHEVAT KOZELI ADILE HOXHA 90.5 HA V.43 DT 27.01.2000 90.5 HA 90.5 HA 5-152

1626 99 2000 KORCE KOLONJE VASIL CANI THOMA CANI 31.2 HA ARRZE V.54 DT 03.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1627 78 1999 KORCE KOLONJE IZET SHAHU KESMET SHAHU 90.55 HA KOZEL V. 39 DT 16.12.1999 90.55 HA 90.55 HA 5-152

1628 91 KORCE KOLONJE VASIL TANE GJERGJI TANE 31.2 HA ARZE V. 51 DT 19.07.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1629 108 KORCE KOLONJE LILJANA PRIFTI ILIA PRIFTI 31.2 HA V. 60 DT 24.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1630 79 KORCE KOLONJE SHYQYRI SHAHU FIONIRA SHAHO 90.55 HA V. 42 DT 20.01.2000 90.55 HA 90.55 HA 5-152

1631 109 KORCE KOLONJE LIGOR PRIFTI THANAS FANE 31.2 HA V. 75 DT 28.02.2001 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1632 92 KORCE KOLONJE STEFAN NDONI SIMON NDONI 31.2 HA V. 76 DT 28.02.2001 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1633 69 KORCE KOLONJE XHAFERR YPI AFERDITA RUSI 278.9 HA V. 66 DT 30.11.2000 278.9 HA 278.9 HA 5-152

1634 76 KORCE KOLONJE FSHATI REHOVE PLEQESIA E FSHATIT 1237 HA V. 69 DT 21.12.2000 MOS SHQYRTIMIN E KERKESES 5-152

1635 111 KORCE KOLONJE TASE NDONI PETRO NOTE 31.2 HA V. 70 DT 28.12.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1636 95 KORCE KOLONJE JANAQ PRIFTI PETRAQ PRIFTI 31.2 HA V. 71 DT 28.12.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1637 110 KORCE KOLONJE OSMAN GAZEPI DONIKA AJAZI 13.6 HA V. 63 DT 31.10.2000 13.6 HA 13.6 HA 5-152

1638 44 1998 KORCE KOLONJE ISUF NAZARKO LUAN NAZARKO 104.9 DY V. 64 DT 31.10.2000 104.9 DY 104.9 DY 5-152

1639 101 KORCE KOLONJE LLAZO NACO ARDI TANE 31.2 HA V. 65 DT 30.11.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1640 104 2000 KORCE KOLONJE SOTIR TANE JOSIF TANE 31.2 HA V. 55 DT 03.08.2000 31.2 HA 31.2 HA 5-152

1641 150 2002 KORCE KOLONJE MINA STEFANI DHIMITER LULA 1059.2 HA V. 9 DT 05.07.2002 969 HA 969 HA 4-158

1642 145 2001 KORCE KOLONJE JANAQ STEFANI NIKOLLA PRIFTI 1059.2 HA V. 4 DT 18.01.2002 969.7 HA 969.7 HA 4-158

1643 137 2002 KORCE KOLONJE MERSIN KACUPI VALTER KACUPI V. 12  DT 18.01.2002 969.7 HA 969.7 HA 4-158

1644 56 1998 KORCE KOLONJE SAJAMIT LUMANI SAJAMIT LUMANI 13398 HA V. 20 DT 18.10.2002 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1645 71 KORCE KOLONJE RIZA PASHO NURIJE MALE 400 HA V. 21 DT 14.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1646 129 2002 KORCE KOLONJE SERAFIN MELE ILO MELE 14.800 M2 V. 10 DT 14.03.2003 14800 M2 14800 M2 4-158

1647 132 2001 KORCE KOLONJE QEMAL NAZARKO VLADIMIR NAZARKO 3000 M2 V. 27 DT 25.07.2003 28.8 HA 28.8 HA 4-158

1648 133 2001 KORCE KOLONJE REMZI NAZARKO AGRON NAZARKO 3700 M2 V. 28 DT 25.07.2003 28 HA 0.8 HA 4-158

1649 29 KORCE KOLONJE CELIK OSMANI NEVRUZ OSMANI 1059.2 HA V. 23 DT 26.05.2009 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1650 23 KORCE KOLONJE KUJTIM SEMANI KUJTIM SEMANI 1059 HA V. 22 DT 26.05.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1651 150 2000 KORCE KOLONJE JANAQ TANE KOCO TANE 1059 HA V.3 DT 22.11.2001 969.7 HA 969.7 HA 4-158

1652 103 KORCE KOLONJE KOSTANDIN MARKU SOTIR MARKU V. 2 DT 22.11.2001 969.7 HA 969.7 HA 4-158

1653 98 2000 KORCE KOLONJE KOCO LEPO VANGJEL ZHEKU V.6 DT 18.02.2002 969.7 HA 969.7 HA 4-158

1654 27 KORCE KOLONJE NEZIR OSMANI VESEL OSMANI V. 24 DT 26.05.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1655 30 1997 KORCE KOLONJE SADIK OSMANI FATMIR LILO V.25 DT 26.05.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1656 36 KORCE KOLONJE ALI VLLAMASI DASHAMIR VLLAMASI V. 31 DT 12.12.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1657 13 KORCE KOLONJE VASIL NANUSHI PASKAL NANUSHI V. 11 DT 18.10.2002  MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1658 34 KORCE KOLONJE LIGOR PRODANI  DHIMITER PRODANI V. 19 DT 14.03.2003 MOS MIRATOJE KERKESEN 4-158

1659 11 XHEMMALK KOSTRECI YLLI KOSTRECI 450 HA V. 5 DT 18.02.2002 450 HA 450 HA 4-158

1660 95 22.07.2004 KORCE KORCE HASAN SHAHINI nazmi demiri 10000 M2 PLASE PA VENDIM 

1661 91 03.11.2003 KORCE KORCE MUHARREM ALI ALI MYFTARAGA 54000 M2 SELCE PA VENDIM 

1662 322 14.12.2001 KORCE KORCE JORGJI MICI DHIMITER MICI 14760 M2 LESKOVIK PA VENDIM 

1663 584 KORCE KORCE ABEDIN MALO AVDYL MALA 30 DY LUMALAS , MELÇAN PA VENDIM 

1664 579 28.06.1996 KORCE KORCE KRISTO MULLA THEODHORAQ MULLA 30 DY BARC PA VENDIM 

1665 403 24.06.1996 KORCE KORCE VANGJELA VOZILLA NAUM VOZILLA 24 DY KORC PA VENDIM 

1666 88 11.03.2002 KORCE KORCE FSHATI DRENOVE KOSTE KOLECI 1419.5 HA DRENOVE PA VENDIM 

1667 819 12.08.1994 KORCE KORCE KRISTAQ THANASI LILI XHAXHI 2900 M2 TRESKE PA VENDIM 

1668 1277 31.08.1994 KORCE KORCE FIQIRET FAZO FAZLLI BURIMI 4500 M2 BURIM PA VENDIM 

1669 968 26.08.1994 KORCE KORCE NIJE PAZE OLLGA PAZE 160 M2 DARDHE PA VENDIM 

1670 1007 29.08.1994 KORCE KORCE REFIK  NEVRUZ NEBAI TERROLLI 6500 M2 ZVEZDE PA VENDIM 

1671 800 08.08.1994 KORCE KORCE MANOL MANCE PANDI MANCO 4040 M2 DRENOVE PA VENDIM 

1672 1615 29.01.2003 KORCE KORCE XHEVAT KULLA ENDER NELAJ 1590 M2 VINCAN PA VENDIM 

1673 16 KORCE KORCE SELIM MBORJA ZARIFE PLLUMBI PA VENDIM 

1674 612 28.06.1996 KORCE KORCE HAXHI QARRI ISUF QARRI 32.5 DY KORCE PA VENDIM 

1675 4 28.07.2009 KORCE KORCE ZENEL HOXHALLI FARI HOXHALLI 147 M2 V. 489 DT 30.04.1996 147 M2 123 M2 PARABLERJ 24M2 PA VENDIM 

1676 1134 KORCE KORCE GJERGJ ROGOZHDI PA VENDIM 

1677 4 22.10.2002 KORCE KORCE NURIE SULOLLARI BERTI SULOLLARI 170 M2 POGRADEC V. 449 DT 03.04.1996 170 M2 170 M2 PA VENDIM 

1678 1133 16.12.2008 KORCE KORCE STOLI BRAHIMLLARI STOLI BRAHIMLLARI TOK BUJQ KORCE PA VENDIM 

1679 334 17.10.2002 KORCE KORCE ALI ABIPI SAFET HABIPI 39500 M2 LESHNJE PA VENDIM 

1680 590 07.06.1996 KORCE KORCE VELLAZERIA PULAHA PRANVERA PULAHA PA VENDIM 

1681 496 28.06.1996 KORCE KORCE STILJAN JACO PA VENDIM 

1682 27.06.1996 KORCE KORCE BEHIJE SEVRANI BEXHET LULAJ PA VENDIM 

1683 830 KORCE KORCE TELHA QYNO GEZIM QYNO 3700 M2 BILISHT PA VENDIM 

1684 8 2000 KORCE KORCE DILAVER BIBA SAIP BIBA 51 DY PYLL LIVADHE PA VENDIM 

1685 195 21.03.1996 KORCE KORCE NAUM XEXO ILIA XEXO 199 DY PA VENDIM 

1686 324 1996 KORCE POGRADEC TUSHI KOLI VASILL LLAKMANI 114000 M2 TUSHEMISHT PA VENDIM 

1687 179 1996 KORCE POGRADEC LATIF LICKOLLARI LATIF LICKOLLARI 65000 M2 VERDOVE PA VENDIM 

1688 17 1998 KORCE POGRADEC RIZA CELA SHEFQET CELA 107260 M2 VELCAN PA VENDIM 

1689 403 22.11.2002 KORCE POGRADEC BEQIR PALLA REMZI PALLA MWMLISHT PA VENDIM 



1690 410 13.02.2004 KORCE POGRADEC AREFI HAMOLLI AREFI HAMOLLI 3000 M2 BUCIMAS PA VENDIM 

1691 331 1996 KORCE POGRADEC FARI MINAROLLI RIZA MINAROLLI 4900 M2 POGRADEC PA VENDIM 

1692 405 08.09.2003 KORCE POGRADEC ENVER MALIQI BASTRI KADILLI 42000 M2 BUCIMAS PA VENDIM 

1693 345 1996 KORCE POGRADEC NEKI ELMAZLLAI ELMAZ ELMAZLLARI PA VENDIM 

1694 257 1996 KORCE KORCE MUSTAFA ÇEKICI TOMOR CEKICI 33813 M2 BUCIMAS PA VENDIM 

1695 272 1994 KORCE KORCE RIZA ÇELA SHEFQET ÇELA 106260
BUSHICE,VELCAN 

PROPTISHT 
PA VENDIM 

1696 953 1998 KORCE KORCE QAZIM SDARMOLLI QANI AVDYLLARI LUBONJE PA VENDIM 

1695 882 2000 KORCE KORCE FEHIM MEKA FEHIM MEKA BILISHT PA VENDIM 

1696 907 2003 KORCE KORCE TELA QYNO GEZIM QYNO 364 M2 BILISHT PA VENDIM 

1697 875 1999 KORCE KORCE ZENEL SHEHU ZENEL SHEHU PA VENDIM 

1698 890 2000 KORCE KORCE KASA SELIMI ENVER SAXHA PA VENDIM 

1699 9 2001 KORCE KORCE QERIM BUZA QERIM BUZA POGRADEC PA VENDIM 

1700 479 2002 KORCE KORCE MUHARREM MALUKA GEZIM KOCIU ERSEKE PA VENDIM 

1701 1197 2004 KORCE KORCE IBRAHIM MANKA LILJANA RUSTEMI PA VENDIM 

1702 223 1996 KORCE KORCE ALI SHEHU BASHKIM SHEHU BILISHT PA VENDIM 

1703 224 1996 KORCE KORCE MENTAS SHEHU MENTAS SHEHU BILISHT PA VENDIM 

1704 834 1997 KORCE KORCE DAUT IBRAHIM SPAHO DAUT IBRAHIM SPAHO PILUR PA VENDIM 

1705 909 2003 KORCE KORCE XHEVIT KELLO VALTER KELLO PA VENDIM 

1706 911 2004 KORCE KORCE JOVAN AVALE LLAMBI AVALE PA VENDIM 

1707 66 27.06.2008 KORCE POGRADEC NEVRUZ BEKTASH GUXHOLLI BASHKIM JASHLLARI 24000 M2 8581 ZK V. 773 DT 06.01.2009 16500 M2 /MOSNJOHJE7500 M2 16120 M2 380 M2 

V.119 DT 03.04.2009/SHFUQIZ E 

V.773 DT 06.01.2009,V. 47 DT 

09.02.2010 PRANIM ANKIMI LENIEN 

NE FUQI TE V. 773

58

1708 474 29.12.2008 KORCE KORCE MITROPOLIA KORCE ROBERT PAPI 38500 M2 3016 V. 965 DT 11.05.2009 38500 M2 24000 M2 14500 M2 58

1709 216 16.10.2008 KORCE ERSEKE ZYRA MALUKA ASTRIT MYFTARI 56805 M2 1594 V. 868 DT 17.03.2009 46709 M2 /MOSNJOHJE 10096 M2 13050 M2
26519 M2/7140 M2 

PARABLERJE 
58

1710 409 24.12.2008 KORCE KORCE FERDANE FRASHERI ROBERT FRASHERI 75000 M2 1667 V. 998 DT 09.06.2009 75000 M2 20000 M2 55000 M2 58

1711 275 21.11.2008 KORCE KORCE SADIK AROLLI TOMORR AROLLI 18200 M2 1711 V. 910 DT 09.04.2009 3000 M2/MOSNJOHJE 16200 M2 3000 M2 58

1712 301 10.12.2008 KORCE KORCE TEFIK ISLAMI LUMKE AGOLLI 3000 M2 2631 V. 886 DT 30.03.2009 3000 M2 3000 M2 58

1713 553 30.12.2008 KORCE KORCE PANDELI QIRAXHI ARBEN SHUSHI 9900 M2 3088 V. 895 DT 02.04.2009 9900 M2 9900 M2 58

1714 119 24.07.2008 KORCE KORCE KARAFIL LARTI SEIT LARTI 942 M2 1310 V. 750 DT 10.11.2008 942 M2 250 M2 34 M2 62

1715 471 29.12.2008 KORCE KORCE SULEJMAN MUSLLI REFIK MUSLLI 33200 M2 2631 V. 840 DT 25.02.2009 33200 M2 13200 M2 14300 M2 62

1716 333 28.09.2007 KORCE KORCE ALI KUQO GEZIME KUQO 4000 M2 1101 V.540 DT 25.07.2008 4000 M2 4000 M2 62

1717 V.999 DT 09.06.2009 4000 M2 4000 M2 62

1718 62

1719 62

1720 709 15.10.2008 KORCE DEVOLL NURI PILURI ILIR HYSKO 153665 M2 135,529,591,183 V.470 DT 30.05.2008 153665 M2 /MOS NJOHJE 980 M2 24759 M2 128906 M2 

V.1789/3 DT 12.09.2008 

SHFUQIZIMIN E V. 470 DT 

30.05.2008 KTHIM PER 

RISHQYRTIM

62

1721 V.709 DT 15.10.2008 153665 M2 /MOS NJOHJE 980 M2 24759 M2 128906 M2 62

1722 8 17.03.2009 KORCE KORCE ISLAM PASHOLLARI SIMON PASHOLLARI 41500 M2 3030 V. 979DT 21.05.2009 41500 M2 10334 M2 62

1723 136 07.08.2008 KORCE POGRADEC ZALO DESTAN ELMASLLARI ELMAS ELMASLLARI 5974 M2 2648 V. 731 DT 24.10.2008 5974 M2 2285 M2 
V. 4325/6 DT 21.10.2009,SHFUQIZ E 

V. 731 KTHIM NE QARK 

GJ.RR.GJ.POGRADEC, VENDIMI (1)-1 

DT. 04.01.2017 VENDOSI PRANIMIN 

E KERKESEPADISE, PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE E VENDIMEVE 4325 DT. 

21.10.2009 DHE 428 DT. 17.09.2012 

63

1724

V. 428 DT 17.09.2012 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 5974 M2 .Me 

vendimin nr.(793)321, dt 16.11.2016 

Gj.Rr.Gj.Pogradec ka vendosur 

pushimin e gjykimit te ceshtjes civile 

Nr. 12680, 18.12.2013 I Gjyk. I 

Rreth. Gjyq. Tirane, I cili ka 

vendosur: Shfuqizimin e Vendimit Nr. 

428, 17.09.2012 dhe lenien ne fuqi 

te Vendimit Nr. 731, 24.10.2008. 

63

1725 233 20.08.2007 RIZA ALICKA JETMIR ALICKA 406.96 HATB,PYLL,KULLOTE 1334 V. 324 DT 07.01.2008 403.3 HA 401.1 HA 5.71 HA 
V. 260 DT 19.03.2008 SHFUQ E V. 

324 DT 07.01.2008
KTHIM NE QARK 63

1726 KORCE KOLONJE 
V.409 DT 12.09.2012 REZIM 

KERKESE

GJ.APEL KORCE, VENDIMI 366 DT. 

24.12.2019  VENDOSI PRANIMIN E 

KERKESE PADISE, SHFUQIZIMIN E 

VENDIMIT 409 DT. 12.09.2012 TE 

AKKP.

63

1727 131 04.08.2008 KORCE POGRADEC DEMIR BRAMLLARI DRITA BRAMLLARI 1519 M2 2648 V. 747 DT 05.11.2008 1519 M2 1159 M2 360 M2 

V. 4407 /4 DT 07.10.2009 SHFUQ E 

V. 747 KTHIM PER RISHQYRTIM, V. 

231 DT 21.06.2012 REZIM KERKESE 

MOSNJOHJE 1519 M2 

63

1728 179 04.07.2007 KORCE KORCE TASI THIMI NOLE LIGOR NOLE 18000 M2 1538 V. 303 DT 17.12.2007 18000 M2 
PARABLERJE PER VASKAT E 

PESHKUT 

V. 513 DT 07.05.2008 SHFUQIZIMIN 

E V. 303 KTHIM NE QARK 

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2017-1445 

(404) DT.31.03.2017 VENDOSI 

SHPALLJEN E MOSKOMPETENCES 

LENDORE;  GJ.AP KORCE V.66 

DT.26.02.2019 VENDOSI LENIEN NE 

63

1729
V.400 DT 12.09.2012 REZIM 

KERKESE  MOSKTHIM 18000 M2 

Gj.Rr.Korçe, V.41-2018-2221(753),dt 

19.06.2018, Pranim pjeserisht te 

padise, Njohje 18.000 m2

63

1730 63

1731 222 22.10.2008 KORCE KORCE SYRJA BELORTAJA PERPARIM GOLLOBERDA 2500 M2 8564 V.827 DT 17.02.2009 MOSNJOHJE 2500M2 

V.300 DT 30.07.2012, REZIM 

KERKESE LENIEN NE FUQI TE V.827 

DT 17.02.2009

63

1731 138 11.08.2008 KORCE POGRADEC SKENDER CAKE SKENDER CAKE 18896 M2 2500 V.993 DT 02.06.2009 18896 M2 3858 M2 684 M2

V.540 DT 14.10.2009 SHFUQ E V. 

993 DT 02.06.2009,V.427 DT 

17.09.2012 REZIM KERKESE 

MOSNJOHJE 18896 M2 

63

1732 71 30.06.2008 KORCE KORCE MERSIN TOLLOZHIMA LUAN TOLLOZHIMA 28000 M2 1298 V. 738 DT 31.10.2008 20705 M2 /MOSNJOHJE 6871 M2 17013 M2 V.86 DT 02.02.2011

Nr. 10895, 01.11.2013 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Kundershtimin e Vendimit te AKKP, 

Tirane Nr.86, 02.02.2011, duke 

njohur si ish pronar subj. e shpron. 

68

1733 261 17..09.2007 KORCE KORCE REFAIL SPARI GJERGJ SPARI 4500 M2 3819 V. 257 DT 19.11.1997 3000 M2 3000 M2 V. 10 DT 10.01.2011
REZIM ANKIMI/MOSNJOHJE 4500 

M2 
68

1734 363 19.12.2008 KORCE KORCE PANDI BUSHO NIKOLLA BUSHO 275 8582 V.1022 DT 30.06.2009 MOSNJOHJE 275 M2 

V. 72 DT 28.01.2001 REZIM ANKIMI 

LENIEN NE FQ TE V. 1022 DT 

30.06.2009

68

1735 262 12.11.2008 KORCE KOLONJE MYDIN KALO CANKO ALI CANKO 51000 3557 V. 888 DT 31.03.2009 51000 M2 51000 M2 68

1736 38 19.06.2008 KORCE POGRADEC TAHIR CORBAXHIU EDRIJE ABAZLLARI 13680 M2 3665 V. 781 DT 19.01.2009 7500 M2 /MOSNJOHJE 6180 M2 6525 M2 

V. 9 DT 10.01.2011 REZIM ANKESE 

SHFUQ E V. 781 DT 19.01.2009 

MOSNJOHJE 13680 M2 

68

1737 306 10.12.2008 KORCE KO NURI BRAMLLARI HATLIJE OZUNI 5200 M2 MEMLISHT V. 873 DT 20.03.2009 MOSNJOHJE 5200 M2 

V. 6 DT 07.01.2011 REZIM ANKIMI 

LENINE NE FQ TE V. 873 DT 

20.03.2009

68

1738 123 28.07.2008 KORCE KORCE SOTIR TREBICKA VASIL DEMIRI MOSKTHIM 4500 M2 V.964  DT 11.05.2009 MOSKTHIM 4500 M2 

V. 154 DT 22.04.2010 SHFUQ E V. 

964 DT 11.05.2009 KTHIM 3997 M2  

KOMPESIM 6907M2 

76

1739 530 30.12.2008 KORCE POGRADEC DEMIR GUXHOLLI ALFRED GUXHOLLI 1521 M2 DRACKOVE V.772 DT 31.12.2012

REZIM KERKESE MOSNJOHJE 1521 

M2. Nr. 4183, 01.04.2014 I 

Hjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Shpalljen e 

moskopmpentences tokesore te 

78

1740 211 10.10.2008 KORCE KORCE ISMAIL CIBUKU KRISTAQ CIBUKU 12845 M2
V. 585 DT 16.11.2012 REZIM 

KERKESE 
MOSNJOHJE 12845 M2 

1741 580 30.12.2008 KORCE POGRADEC VASIL KOCORRI GJORGJI KOCORRI 15261 M2 BARC V. 579 DT 12.11.2012
REZIM KERKESE MOSNJOHJE 1521 

M2 
78

1742 347 28.09.2007 KORCE HYSEN MYTEVELI RUSEM MYTEVELI 160 HA PESHKEPI V.728 DT 22.10.2008 160 HA 

V.41-2019-1053 (335), dt 

19.03.2019 Gj.Rr.Korce vendosi 

rrezim padie.//V.94, dt 7.6.2022 

Gj.Ap.Korçe, lenien ne fuqi te v.41-

2019-1053 (335), dt 19.03.2019 te 

78 PA TITULL EKZEKUTIV VENDIMI 

1743 15 27.01.2011 KORCE POGRADEC QEMAL BERBERI FLORA SPAHIU 2330 M2 POGRADEC
V.563 DT 12.11.2012 REZIM 

KERKESE 
78

1744 526 30.12.2008 KORCE FAIK BYLYKBASHI BESNIK BYLYKBASHI 96010 M2 1358
V. 561 DT 12.11.2012 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 96010 M2 
78

1745 94 24.06.2009 KORCE JARI DEMISHAGA LALO DEMISHAGA 3454.3 DY ZAROSHKE
V. 567 DT 12.11.2012 REZIM 

KERKESE  MOSNJOHJE 3454.3 DY 
78

1746 1481 20.10.2011 KORCE ARGJIR MIRE LLAZI BICJA PLOTESIM E V. 49
V. 1276 DT 15.11.2011 DEKLARIMIN 

E MUNGESES SE JURIDIKSIONIT 

Nr. 2536, 16.03.2012 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Anullimin e Vendimit Nr. 1276, 

15.11.2011. Plotesimin e Vendimit 

Nr. 57, dt. 26.08.1998 duke 

78

1747 522 30.12.2008 KORCE POGRADEC ALI MENKSHI MALIQ MENKSHI 11278 M22 1959
V. 303 DT 16.06.2011 REZIM 

KERKESE  MOSNJOHJE 11278 M2 
78

1748 203 07.10.2008 KORCE POGRADEC SHEFKI SELFOLLARI TEKI SELFOLLARI 186 M2 2973
V.327 DT 04.07.2011 REZIM 

KERKESE  MOSNJOHJE 186 M2 
78

1749 249 10.09.2007 KORCE POGRADEC HAXHI PUPA ENGJELLUSH PUPA 4800M2 2631
V. 393 DT 18.03.2008 1450 M2 

PARABLERJE 4800 M2 
81

1750 KORCE POGRADEC

V. 627 DT 06.06.2008 SHFQ E V. 393 

DT 18.03.2008 KTHIM NE QARK 

,V.679 DT 06.12.2012 MOSNJOHJE  

1450 M2 ,MOSKTHIM 3350 M2 

NJOHUR ME V. 269 DT 20.01.2000

81

1751 290 26.09.2007 KORCE POGRADEC FEIM HOXHALLARI DASHAMIR HOXHALLARI 5205 M2 8582 V.349 DT 23.01.2008 5205 M2 5205 M2 
V. 334 DT 07.04.2008 SHFUQ E 

V.349 DT 18.03.2008
81

1752 237 23.08.2007 KORCE POGRADEC IBRAHIM MALELLARI GJYLKE XHAMBAZI 4677 M2 8582 V. 422 DT 17.04.2008 4677 M2 2252 M2 2425 M2 81

1753 112 17.07.2008 KORCE KORCE HYSEN HAXHI AFROVITI BIBAJ 187500 M2 3803 V. 990 DT 01.06.2009 184250 M2 /MOSNJOHJE 3250 M2 
169734 M2 PARABLERJE 280 

M2 
81

1754 170 19.06.2007 KORCE KORCE RIZA XHAKOLLI ENVER XHAKOLLI 43190 M2 8561 V. 405 DT 02.04.2008 43190 M2 43190 M2
V. 219 DT 22.01.2013 DEKLARIMIN 

E MUNGESES SE JURIDIKSIONIT 
81

1755 354 28.09.2007 KORCE DEVOLL ORESTI SAMSURI VERA TREBICKA 29000 M2 3129 V. 441 DT 08.05.2008 29000 M2 29000 M2 
V. 1052 DT 160.9.2008 SHFQ E V. 

441 DT 08.05.2008

Nr. 3016, 4.03.2014 I Gjyk. Rrethit 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Pavlefshmerine e Vendimit Nr. 1052, 

16.09.2008

84

1756
V. 788 DT 31.12.2012 REZIM 

KERKESE ,MOSNJOHJE 29000 M2 
84

1757 536 30.12.2008 KORCE POGRADEC IBRAHIM MANKA LILJANA RUSTEMI 6000 M2
V. 693 DT 10.12.2012 REZIM 

KERKESE  MOSNJOHJE 6000 M2 
84

1758 437 29.12.2008 KORCE REFAT ZGJANI XHEMIL ZGJANI 23273 M2 1903 V. 1014 DT 26.06.2009 MBYLLJE PROCEDIMI 
V. 142 DT 18.01.2013 DEKLARIMN E 

MUNGESES SE JURIDIKSIONIT 
84

1759 80 05.03.2007 KORCE POGRADEC KISHA AUTOQEFALE ROBERT PAPI 28470 M2 GORICE E VOGEL 
V. 681 DT 07.12.2012 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 28470 M2 
84

1760 58 26.06.2008 KORCE POGRADEC GAQI MITLLARI KRISTAQ MITLLARI 14125 M2 3664 V. 952 DT 05.05.2009 13805 M2 /MOSNJOHJE 320 M2 11035 M2 770 M2 
V. 246 DT 22.01.2013 DEKLARIMIN 

E MUNGESES SE JURIDIKSIONIT 
84

1761 76 19.07.2005 KORCE KORCE IBRAHIM AZEMI BAJRAM QELIBARI 8000 M2 8564 V. 71 DT 17.02.2006 7422 M2 /MOSNJOHJE 578 M2 7422 M2 

V. 290 DT 28.09.2007 SHFUQIZIMIN 

E V. 71 DT 17.02.2006 KTHIM NE 

QARK 

84

1762
V. 616 DT 26.11.2012 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 8000 M2 
84

1763 84



1764 587 31.12.2008 KORCE KORCE VASIL PILI JORGAQ PILI 1/2 E 2000 M2 1310
V. 976 DT 20.05.2009/NJOHJE 1000 M2 KOMP 

1000 M2 

V. 847 DT 21.12.2009 SHFUQIZIMIN 

E V. 976 DT 20.05.2009,V.696 DT 

10.02.2012 REZIM KERKESE 

MOSNJOHJE 1/2 E 2000 M2 

84

1765 84

1766 58 06.02.2007 KORCE POGRADEC NEKI BARI BEGA QEMAL NEKI BEKA 3214 M2 8581 V. 167 DT 22.08.2007 3000 M2 3000 M2 
V. 420 DT 30.10.2007 SHFUQIZIMIN 

E V. 167 DT .22.08.2007

V.8603 DT 22.07.2013 Te Rrethit 

Gjyqesor Tirane e cila ka vendosur 

shpalljen e pavlefshmerise absolute 

te v. 620 dt 26 .11.2012 dhe v. 420 

dt 30.10.2007

84

1767
V.620 DT 26.11.2012 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 3214 M2 
84

1768 84

1769 447 26.6.1996 KORCE KORCE SOTIR BEXHO MIHALLAQ BOCO 99500 M2 BOBSHTICE V. 557 DT 28.07.2007 MOSNJOHJE 99500 M2 89

1770 774 20.09.1996 KORCE KORCE SKENDER VILA SKENDER VILA 2648 DY BEZMISHT V. 528 DT 23.07.2008 MOSNJOHJE 89

1771 498 27.06.1996 KORCE KORCE TEFIL GENGOLLARI NEXHIP SHANO 43100 M2 GJERGJEVIC V. 545 DT 26.07.2008 MOSNJOHJE 43100 M2 89

1772 243 06.09.2007 KORCE POGRADEC KRISTAQ TROCI LLAMBI TROCI 1440 M2 8582 V. 305 DT 19.12.2007 1440 M2 1440 M2 89

1773 241 28.08.2007 KORCE KORCE SALI TANASICA SALI TANASICA 27500 M2 2631 V. 249 DT 08.11.2007 27500 M2 25600 M2 89

1774 292 18.04.2011 KORCE KORCE ALUSH KAMOLLARI AGRON DVORANI 114400 M2 GJONOMADH
V. 1172 DT 02.09.2013 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 114400 M2 

Vendim nr.1435, dt.02.09.2016 I 

Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot.7575, dt.02.08.2018

89

1775 64 27.06.2008 KORCE KORCE GURALI BACELLAK DURALI DALIP BACELLAK 21000 M2 1816 V. 510 DT 11.07.2008 21000 M2 21000 M2 V. 2826/6 DT 14.09.2009 89

1776 197 02.10.2008 KORCE POGRADEC RIZA ELMASLLARI MUHAZEZ ELMASLLARI 7475 M2 2648 V. 1174 DT 02.09.2013
REZIM KERKESE MOSNJOHJE7475 

M2 
89

1777 456 29.12.2008 KORCE POGRADEC MAHMUT LAMCE YLBER LAMCE 5814 M2 8581 V.661 DT 29.04.2013 
REZIM KERKESE MOSNJOHJE 5814 

M2 

v.661 dt 29.04.2013 ANULLIMIN E 

V. 661 DT 29.04.2013 KTHIM 2250 

M2 

89

1778 227 27.10.2008 KORCE KORCE LLAMBI LAKO PIRO ANDREA 21200 M2 DISHNICE V. 792 DT 26.01.2009 MOSNJOHJE 21200 M2 
V. 227 DT 19.05.2009 LENINE NE 

NFUQI TE V. 792 DT 26.01.2009
89

1779 322/1 27.09.2007 KORCE KORCE REXHEP TAHIR UNAZA YLLSON HAXHI 22000 VOSKOPOJE 
V.684 DT 02.05.2013 REZIM 

KERKESE MOSNJOHJE 22000 M2 
89

1780 32 10.01.2007 KORCE DEVOLL FATMIR PALLANI FATMIR PALLANI 31000 M2 1355 V.91 DT 18.05.2007 31000 M2 31000 M2 32-285

1781 90 15.03.2007 KORCE KORCE THIMI PANARITI ADRIANA ANDONI 64000 M2 8562 V. 224 DT 18.10.2007 27700 M2 
V.397 DT 14.04.2008 LENIEN NE 

FUQI TE V. 224
32-285

1782 133 16.05.2007 KORCE KORCE STAVRI ZHAMO ARBEN ZHAMO 5000 1403 V. 294 DT 12.12.2007 5000 M2 5000 M2 
V. 852 DT 25.07.2008 LENINE NE 

FUQI TE V. 294 DT 12.12.2007
32-285

1783 266 17.09.2007 THIMI ÇIPI ATHINA XHIMITRIKU 4400 8564 V. 457 DT 20.05.2008 4400 M2 4400 M2 32-285

1784 275 19.09.2007 KORCE KORCE JOSIF STIKO DHIMITRAQ ALEKO 5000 M2 8564 V. 424 DT 18.04.2008 5000 M2 5000 M2 32-285

1785 285 25.09.2007 KORCE KORCE GURI LUBONJA VASILLAQ LUBONJA 5000 M2 8561 V. 404 DT 01.04.2008 5000 M2 5000 M2 
V. 1204 DT 26.11.2008 LENINE NE 

FUQI TE V. 404
32-285

1786 23 16.06.2008 KORCE POGRADEC NEZIR LAME SHYRYRI LAME 315 M2 8581 V. 598 DT 05.08.2008 315 M2 315 M2 

Gj.Rr.Gj.Pogradec me v.(291)-75, dt 

21.03.2017 vendosi: Pushimin e 

kerkeses.

23-41

1787 26 17.06.2008 KORCE KORCE MARIA MOLAVECI ANDREA PEPE 66000 M2 8564 V. 502 DT 08.07.2008 5000 M2 5000 M2 23-41

1788 27 KORCE KORCE HYSEN HALICERI DEMIRALI RIKA 66000 M2 3952 23-41

1789 28 KORCE KORCE PANO ORGOCKA ELFRIDA GRABOVA 6000 M2 1403 V. 497 DT 04.07.2008 66000 M2 63200 M2 
V. 2587 DT 15.10.2008 SHFUQ E V. 

489 DT 27.06.2008 KTHIM NE QARK 
23-41

1790 33 18.06.2008 KORCE KORCE RIZA ORGOCKA BASHKIM  MYRTEZA 6000 M2 V.489 DT 27.06.2008 6000 M2 6000 M2
V.3492/4 DT 05.10.2009 SHFUQ E V. 

595 DT 04.08.2008 KTHIM NE QARK 
23-41

1791 39 19.06.2008 KORCE KORCE SELIM DERVISHI ARTJAN DERVISHI 4800 M2 8582 V.642 DT 29.08.2008 4800 M2 4800 M2 2872 M2 
V.4007 DT 15.11.2008 SHFUQ E V. 

642 DT 29.08.2008

GJ.RR.GJ.TIRANE, VENDIMI NR. 

7401 DT. 26.06.2014 VENDOSI 

RREZIMIN E KERKESE PADISE.

23-41

1792 40 KORCE KORCE BANA ZIU VASIL NENCE 11000 M2 1403 V.601 DT 05.08.2008 11000 M2 11000 M2

V. 1192 DT 

21.11.2008,SHFUQIZIMIN E V. 601 

DT 05.08.2008 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

23-41

1793 41 KORCE POGRADEC MUSA DOKO EDUARD DOKO 27010 M2 3665 V.729 DT 23.102008 27010 M2 20010 M2

V.4380/4 DT 09.10.2008 

SHFUQIZIMIN E V. 729 KTHIM NE 

QARK 

23-41

1794 6 09.05.2005 KORCE KORCE KLANI SHERKO KLANI SHERKO 523 M2 V. 173 DT 30.08.2007 MOS PRANIMIN E KERKESES 6-367

1795 58 27.06.2005 KORCE KORCE RESUL REXHOLLARI QAMIRAK REXHOLLARI 1501 M2 1711 V. 60 DT 30.01.2006 MOSNJOHJE 1501 M2 

V. 315 DT 08.10.2007 SHFUQIZIMIN 

E V. 60 DT 30.01.2006 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

6-367

1796 1711 V. 449 DT 14.05.2008 1501 M2 1501 M2 534-546

1797 534-546

1798 534 30.12.2008 KORCE KORCE SKENDER KAJMAKU LEONORA KAJMAKU 78.4 DYNYM V.896 DT 03.04.2009 78400 M2 6500 M2 + 37000 M2 67350 M2 
V. 816 DT 11.12.2009 SHFUQIZIMIN 

E V. 896 KTHIM PER RISHYRTIM 
534-546

1799 535 KORCE POGRADEC BAFTJAR LENA ILIA LENA 11834 M2 2648 V. 871 DT 19.03.2009 11834 M2 2671 M2 9163 M2 

V. 851 DT 24.12.2009 SHFUQ E V. 

871 DT 19.03.2009 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

534-546

1800 538 KORCE KORCE XHEMAL ABAZELLI ZENEL ABAZELLI 44500 3553 V. 1015 DT 26.09.2009 44500 M2 29360 M2 7100 M2 

V. 716 DT 10.11.2009 SHFUQ E V . 

1015 DT 26.06.2009 KTHIM PER 

RISHQYRTIM 

GJ.RR.GJ.KORCE V. 41-2018-22(7) 

DT 05.01.2018 VENDOSI 

MOSKOMPETENCE LENDORE

534-546

1801 546 KORCE KORCE LLAZO KULLA JANI KULLO PYLL V. 860 DT 11.03.2009 30000 M2 2000 M2 28000 M2 
V. 853 DT 24.12.2009 SHFUQ E V. 

860 KTHIM PER QARK 

Gj.Rr.Gj.Korce, Vendim nr.41-2020-

1987(595), dt 17.07.2020 

Pavlefshmeri absolute te vendimit 

nr.853, dt 24.12.2009

534-546

1802 1497 13.05.1996 KORCE KORCE FANI ARKA LIRIKA KANE 960M2 MIRAS V.1338 DT 10.01.1997 960 M2 960 M2 

1803 1463 06.02.1996. KORCE KORCE NEVRUZ SEJDINI PELLUMB SELIMLLARI 10500 M2 STRELCE 10500 M2 5900 M2 

1804 1491 03.05.1996 KORCE KORCE HARILLA TILI THEODOR TILI 1088 M2 SHAMOLL V. 1544 DT 23.04.1999 1062 M2 1062 M2 

1805 1485 16.04.1996 KORCE KORCE NURI MALIQI DEMIRALI TERROLLI 19000 M2 ZVEZDE V.1490 DT 14.11.1997 4464 M2 4464 M2 

1806 1499 21.05.1996 KORCE KORCE HETEM MYDINLLARI QAZIM MYDINLLARI 17750 M2 KAMENICE V.1278 DT 10.11.1996 10775 M2 1762 M2 9013 M2 

1807 1486 18.04.1996 KORCE KORCE VANGJEL BARDHI NIKOLLAQ BARDHI 300 M2 VOSKOPOJE V.1402DT 21.02.1997 300 M2 300 M2 

1808 1493 06.05.1996 KORCE KORCE XHAFERR BACELLI FERIK BACELLI 562 M2 KRUSHOVE V. 1475 DT 24.10.1997 562 M2 562 M2 

1809 1496 13.05.1996 KORCE KORCE NEVRUZ BASHA PETRIT BASH A 7426 M2 VELITERNE V. 34 DT 23.08.2002 1966 M2 1966 M2 

18010 1478 29.03.1996 KORCE KORCE VAIL PERE MBARIME DULELLARI 8900 M2 V. 1445 DT 01.08.1997 2260 M2 2260 M2 

1811 1480 29.03.1996 KORCE KORCE RESMI VLLAZERIA BUKURIE VLLAZERIA 1500 M2 PORODINE V. 1184 DT 02.08.1996 1400M2 615 M2 785 M2 

1812 1490 03.05.1996 KORCE KORCE GAQI VANGJELI NIKO RIZA 9000 M2 CIFLIG V. 1155 DT 19.07.1996 4390 M2 4390 M2 

1813 1488 19.04.1996 KORCE KORCE REAJKO PLLOCA POSTOL TRAJKOVSKI 1500 M2 LIQENAS V. 1474 DT 24.10.1997 1500 M2 1500 M2 

1814 1482 01.04.1996 KORCE KORCE SAFETE KOCIBELLI SHABAN KOCIBELLI 972 M2 QATROM V. 37 DT 20.09.2002 672 M2 672 M2 

1815 1479 29.03.1996 KORCE KORCE OSMAN SHKEMBI SKENDER SHKEMBI 8000 M2 BIRANJ V. 1382 DT 14.02.1997 8000 M2 1696 M2 6304 M2

1816 1462 05.02.1996 KORCE KORCE NEVRUZ MERO MITAT CIKA 13000 M2 VLOCISHT V. 1410 DT 23.05.1997 8190 M2 6000 M2 2190 M2

1817 1465 08.02.1996 KORCE KORCE KOSTA NASTO KOSTA NASTO 1000 M2 ZAROSHKE V.1052 DT 05.04.1996 1000 M2 147 M2 853 M2

1818 1466 13.02.1996 KORCE KORCE XHEMIL SHKEMBI EMIN SHKEMBI 10460 M2 POJAN V.1525 DT 20.03.1998 1701 M2 1710 M2

1819 1468 29.02.1996 KORCE KORCE GJELI QELESHI GJELI QELESHI 3000 M2 REMBEC V.1055 DT 12.04.1996 3000 M2 2790 M2 210 M2

1820 1476 19.03.1996 KORCE KORCE GJIN THIMO PETRI THIMO 2200 M2 DRENOVE V.1197 DT 15.08.1996 2200 M2 1630 M2 570 M2 

1821 1478 19.04.1996 KORCE KORCE RISTO POSTOLI FOTO POSTOLI 1100 M2 LIQENAS V. 1416 DT 20.06.1997 845 M2 PARABLERJE 845 M2 

1822 1477 20.03.1996 KORCE KORCE RESUL XHABEJ RESUL XHABEJ 9600 M2 VASHTMI V.1528 DT 18.09.1998 7633 M2 7633 M2

1823 1484 22.04.1996 KORCE KORCE SPIRO SHKEMBI LLAZO SHKEMBI 2000 M2 ZAROSHKE V. 1169 DT 26.07.1996 2000 M2 1610 M2 390 M2 

1824 1489 22.04.1996 KORCE KORCE HALILI QERIM SHKEMBI DEFRIM SHKEMBI 1500 M2 SHKOZE V. 1601 DT 14.04.2000 1500 M2 1500 M2 

1825 1494 09.05.1996 KORCE KORCE TEFIK NAZIF BASHLLARI BEQIR BASHLLARI 11175 M2 ZVARISHT V. 1476 DT 24.10.1997 9811 M2 9811 M2

1826 1500 30.05.1996 KORCE KORCE MERSIN SALI BUJAMIN BREGU 4000 M2 ZEMLAK V.1605 DT 21.04.2000 4000 M2 400 M2 3000 M2 

1827 1498 17.05.1996 KORCE KORCE XHEZAR SHAHINI HEKURAN SHAHINI MULLALLI 10166 M2 V.1383 DT 14.02.1997 4846 M2 
PARABLERJE 666 M2 /KOMP 

4180 M2 

1828 1472 06.03.1996 KORCE KORCE AVNI BAZELI AVNI BAZELLI 10000 M2 MALIQ 7978 M2 1440 M2 6485 M2 PARABLERJE 53 M2 

1829 1461 22.01.1991 KORCE KORCE FETA TELA ADEM GURI 2220 M2 KOLANEC V. 1473 DT 24.10.1997 2220 M2 2220 M2 

1830 1483 05.04.1996 KORCE KORCE SALI XHIHANI MUSTAFA XHIHANI 3000 M2 DERSNIK V. 1401 DT 21.02.1997 3000 M2 1020 M2 1980 M2 

1831 1492 03.05.1996 KORCE KORCE TAHIR CEZMA RAMADAN CEZMA 195 M2 VLOCISHT V. 1320 DT 06.12.1996 195 M2 165 M2 30 M2 

1832 1495 13.05.1996 KORCE KORCE LLAZI RIZA LLAZI RIZA 13250 M2 BULGAREC V. 1112 DT 07.06.1996 10193 M2 750 M2 9443 M2

1833 1464 06.02.1996 KORCE KORCE MUHARREM SELIMLLARI BEDRI SELIMLLARI 7000 M2 STRELCE V.1600 DT 14.04.2000 7000 M2 7000 M2

1834 1467 27.02.1996 KORCE KORCE NAZIF MERSINI BARIQ AZO 7500 M2 SHENGJERGJI V.1130 DT 21.06.1996 1230 M2 1230 M2

1835 1469 04.03.1996 KORCE KORCE ISA SHKEMBI ALI SHKEMBI 6650 M2 DVORAN V.1221 DT 06.09.1996 1931 M 1723 M2 208 M2

1836 1475 18.03.1996 KORCE KORCE KALEM KAMBO DHIMITER KAMBO 220 M2 POJAN V.1222 DT 06.09.1996 220 M2 220 M2 PARABLERJE 150 M2 

1837 1501 04.06.1996 KORCE KORCE ZERKE JAUPI MUHAMERR DAJKO 3600 M2 LAVDAR V. 1606 DT 21.04.2000 3600 M2 3600 M2 

1838 1502 11.06.1996. KORCE KORCE POLKSENI NASI THEODOR NASI 240 M2 BOBSHTICE V. 1254 DT 04.10.1996 240 M2 203 M2 37 M2 

1839 1503 11.06.1996 KORCE KORCE JORGJI SOTIRI PIRRO SHINDE 2000 M2 REMBEC V. 1241 DT 20.09.1996 2000 M2 1640 M2 180 M2 DHE PARABLERJE 

1840 1505 11.06.1996 KORCE KORCE HAXHI AGOLLI MIRIJE AGOLLI 1500 M2 BULGAREC V.1207 DT 23.08.1996 1500 M2 1500 M2 



1841 1506 13.06.1996 KORCE KORCE SELAMI ABEZ BEGOLLARI SELAMI BEGOLLARI 9500 M2 GJONBABAS V. 1446 DT 01.08.1997 3000 M2 3000 M2 

1842 1508 19.06.1996 KORCE KORCE ELMAZIJE PASHA XHEVARIKO LAMKO 32000 M2 ROV V. 1264 DT 25.10.1996 11551 M2 5580 M2 5971

1843 1509 24.06.1996 KORCE KORCE BANUSH GOSKOVA MEHMET SKENDERASI 250 M2 GOSKOVE V.1281 DT 01.11.1996 250 M2 250 M2

1844 1510 24.06.1996 KORCE KORCE PERIK JATAGANI VANGJEL JATAGANI 1800 M2 RAVONIK V.1533 DT 04.12.1998 1800 M2 1800 M2

1845 1511 28.06.1996 KORCE KORCE THOMA TILI THOMA TILI 4850 M2 SHAMOLL V. 1545 DT 23.04.1999 4090 M2 4090 M2 

1846 1512 KORCE KORCE HAJDAR STAROVA BARDHYL CELO 49000 M2 VELLITERNE V.1512 DT 06.09.1999 12826 M2 10109 M2 2815 M2

1847 1513 KORCE KORCE ADEM AVXHI YRVETE XHEMI 1000 M2 BULGAREC V.1625 DT 14.07.2000 1000 M2 1000 M2

1848 1514 03.07.1996 KORCE KORCE KRISTAQ KOCI KRISTAQ POJANAKU 12000 M2 REMBEC V.1208 DT 23.08.1996 10200 M2 4256 M2 5944 M2

1849 1515 04.07.1996 KORCE KORCE NEZIR HAJDAR NAROLLI XHAFERR NAROLLI 23000 M2 VLOCISHT V.1279 DT 01.11.1996 5500 M2 4330 M2 1170 M2

1850 1517 05.07.1995 KORCE KORCE QAZIM CENOLLI RAZIM CENOLLI 4000 M2 VASHTMI 4000 M2 252 M2/3644 M2

1851 1518 15.07.1996 KORCE KORCE GAQO VELJANI GAQO VELJANI 464 M2 LIQENAS V.1198 DT 15.08.1996 55 M2 55 M2 PARABLERJE 

1852 1519 24.07.1996 KORCE KORCE ESTREF ALIU ETHEM ALI 2000 M2 KAMENICE V.1224 DT 06.09.1996 2000 M,2 2000 M2 

1853 1520 KORCE KORCE HYSEN MERSIN FERATLLARI AFERDITA GOSKOLLI 5000 M2 KRESHPANJ V.1513 DT 23.01.1998 5000 M2 5000 M2

1854 1521 12.08.1996 KORCE KORCE ISMAIL HAJRULLA NEZIR FIDANI 350 M2 KRUSHOVE V. 1607 DT 21.04.2000 350M2 350 M2

1855 1522 13.08.1996 KORCE KORCE TODI QELESHI TERA QELESHI 1000 M2 REMBEC V.1491 T 14.11.1997 660 M2 660 M2

1856 1523 20.08.1996 KORCE KORCE SPIRO TEODORI VANGJEL TEODORI 500 M2 ZAROSHKE V.1255 DT 04.10.1996 500 M2 500 M2

1857 1525 22.08.1996 KORCE KORCE XHEVDET DERVISHI XHEVDET DERVISHI 575 M2 MBORJE V.1351 DT 24.1.1997 343 M2 343 M2

1858 1526 28.08.1996 KORCE KORCE RIZA XHAFKA ALI XHAFKA 3000 M2 KAMENICE V.1567 DT 29.06.1999 3000 M2 3000 M2 

1859 1527 29.08.1996 KORCE KORCE MUHARREM SALIU PELLUMB SALIU 3470 M2 LIBONIK V.1352 DT 24.01.1997 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1860 1529 09.09.1996 KORCE KORCE SPIRO MELO REFAIL DINELLARI 4000 M2 POLENE V. 1280 DT 01.11.1996 4000 M2 1660 M2 2300 M2 

1861 1530 10.09.1996 KORCE KORCE SADIK KARAMUCA VIOLETA KARAMAUCA 1600 M2 PIRG V. 1242 DT 20.03.1996 1600 M2 1600 M2

1862 1532 13.09.1996 KORCE KORCE KAJMAK XHAFERRI ESAT ASABELLA 1000 M2 VINCAN RAVONIK V.1616 DT 02.06.2000 1000 M2 340 M2 660 M2

1863 1533 20.09.1996 KORCE KORCE MYRTEZA BLLASHANJI TRENDAFILE KOZELI 350 M2 TRESOVE V. 1321 DT 06.12.1996 350 M2 318 M2 32 M2 

1864 1534 23.09.1996 KORCE KORCE FETAH MALIQI LUTFI KODRA 1050 M2 REMBEC V. 1602 DT 14.04.2000 1050 M2 1050 M2

1865 1535 27.09.1996 KORCE KORCE VANGJEL MARKO SOTIRA MANE 10000 M2 GOSKOVE V. 1492 DT 17.11.1997 10000 M2 10000 M2

1866 1536 30.9.1996 KORCE KORCE AMBELI SACMOLLI MUHAMERR SANCOLLI 1000 M2 GOSKOVE V.1384 DT 14.02.1997 375 M2 375 M2

1867 1537 11.10.1996 KORCE KORCE EFTIMI VANGJELI ANTONETA STERJO 372 M2 KAMENICE V.1629 DT 25.08.2000 372 M2 372 M2

1868 1538 16.10.1996 KORCE KORCE ISUF KAPXHLLARI VIKTOR KAPXHLLARI 3875 M2 MALIQ V.1447 DT 01.08.1997 3875 M2 2620 M2 1255 M2 

1869 1539 18.10.1996 KORCE KORCE IBRAHIM FEJZO MUHARREM DUSHI 1200 M2 ZVECDE V.1493 DT 14.11.1997 1200 M2 1200 M2

1870 1540 21.10.1996 KORCE KORCE NURI ANXHI AVDYL ANXHI 1500 M2 BULGAREC V.1403 DT 21.02.1997 1000 M2 1000 M2

1871 1542 01.11.1996 KORCE KORCE IZET SULEJMANI VLADIMIR SULEJMANI 7732 M2 LIBONIK V.1285 DT 20.11.1996 6591 M2 2735 M2 2651 M2

1872 1543 15.11.1996 KORCE KORCE MISTO MADHI ROBERT MADHI 6000 M2 DRENOVE V. 1514 DT23.01.1998 6000 M2 6000 M2 

1873 1544 22.11..1996 KORCE KORCE REFIJE KAPLLANI ROBERT MADHI 3000 M2 RAVONIK V, 1515 DT 23.01.1998 3000 M2 3000 M2 

1874 1545 22.11.1996 KORCE KORCE BEQIR HYSENI FATMIRA BELORTAJA 32500 M2 SOVJAN V. 1577 DT 10.12.1999 24939 M2 10503 M2

1875 1546 06.12.1996 KORCE KORCE ASLLAN XHAFERLLARI OSMAN XHAFERLLARI 7000 M2 VLOCISHT V. 1411 DT 23.05.1997 2500 M2 2500 M2

1876 1547 21.12.1996 KORCE KORCE VANI KOROVESHI GAQO KOROVESHI 1500 M2 POLENE V.1369 DT 07.02.1997 625 M2 130 M2 395 M2 = PARABL 100 M2 

1877 1548 18.12.1996 KORCE KORCE DEMIRALI SHKEMBI RAMI SHKEMBI 4550 M2 DVORAN V.1520 DT 27.02.1998 2615 M2 2615 M2

1878 1550 23.12.1996 KORCE KORCE AHMET TERROLLI HASIM TEROLLI 2583 M2 ZVEZDE V.1448 DT 01.08.1997 2583 M2 2583 M2

1879 1551 23.12.1996 KORCE KORCE RAMI ELMASI QEFSERE DERVISHI 803 M2 BARC V. 1516 DT 23.01.1998 803 M2 803 M2 

1880 1552 23.12.1996 KORCE KORCE STAVRI DHIMA ELVIRA LULANI 900 M2 BOBOSHTICE V. 1521 DT 2702.1998 900 M2 200 M2 700 M2 

1881 1554 26.12.1996 KORCE KORCE PILO LARA THANAS LARA 4000 M2 VOSKOPOJE V. 1412 DT 23.05.1997 4000 M2 4000 M2 

1882 1555 03.01.1997 KORCE KORCE OSMAN BILBILI HAJRIJE LISI 4000 M2 FLOQ V.1385 DT 14.02.1997 1000 M2 1000 M2 

1883 1556 03.01.1997 KORCE KORCE MIHAL KTONA PIRRO KTONA 1766 M2 DARDHE V.1584 DT 28.07.2000 536 M2 536 M2

1884 1557 10.01.1997 KORCE KORCE CVETKO NASTO YLBER  MULLALLI 1900 M2 LIQENAS V.1592 DT 17.03.2000 1900 M2 1900 M2

1885 1558 13.02.1997 KORCE KORCE DEMIR MUHALLI YLBER MULLALLI 546 M2 ZEMLAK V.1386 DT 14.02.1997 546 M2 386 M2= PARABL 160 M2

1886 1559 27.02.1997 KORCE KORCE TAKUSH ZENELI ORXHIT ZENELI 1500 M2 ROV V.1611 DT 04.05.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1887 1560 27.02.1997 KORCE KORCE SAMI HAKI SAMI HAKILI 6460 M2 LEKAS V.1550 DT 06.05.1999 6460 M2 6460 M2 

1888 1562 06.05.1997 KORCE KORCE ZALO XHAFERRI DALLENDYSHE XHAFERRI 5945 M2 MALIQ V.1449 DT 01.08.1997 5545 M2 4145 M2 1400 M2

1889 1563 10.06.1997 KORCE KORCE STOJAN POSTOLI ANDON KOLEVSKI 2200 M2 LIQENAS V.1417 DT 20.06.1997 1860 M2 1000 M2 860 M2 PARABLERJE 

1890 1564 10.06.1997 KORCE KORCE NAJDO POSTOLICINI ZHIVKO POSTOLICINI 1100 M2 V.1418 DT 20.06.1997 870 M2 PARABLERJE 870 M2 

1891 1565 20.06.1997 KORCE KORCE XHAVIT VENXHA RIDVAN VENXHA 5702.5 M2 MBORJE V.1551 DT06.05.1999 5702.5 M2 5702 M2

1892 1567 10.09.1997 KORCE KORCE ALI SHKEMBI GURALI SHKEMBI 6552 M2 BIRANJ V.1477 DT 24.10.1997 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1893 1568 08.10.1997 KORCE KORCE ADEM MATRAKU SAMI MOLLAYMERI 24000 M2 VLOCISHT V.1494 DT 14.11.1997 10200 M2 8287 M2 1913 M2

1894 1569 11.02.1998 KORCE KORCE IBRAHIM AGOLLI ADEM AGOLLI 5330 M2 VASHTMI V.1536 DTY 21.12.1998 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1895 1570 02.03.1998 KORCE KORCE VASIL SIMO TAQO NIKOLLA 1000 M2 LIQENAS 1000 M2 858 M2 142 M2

1896 1571 03.03.1998 KORCE KORCE CIKE XHAKO VANGJUSH NASI 308 M2 BOBOSHTICE V.1560 DT 20.05.1999 308 M2 308 M2

1897 1573 02.04.1998 KORCE KORCE CVETKO JANI KOZMA SPIRO 900 M2 LIQENAS V. 1594 DT 17.03.2000 900 M2 738 M2 162 M2

1898 1574 05.05.1997 KORCE KORCE TEFIK GANI ZEQIRI XHEVAIR RAVOLLI 2000 M2 BARC V.1540 DT 05.02.2000 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1899 1575 02.06.1998 KORCE KORCE HAMZA OMERI NEVRUZ OMERI 500 M2 BULGAREC V.1552 DT 11.06.1998 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1900 1576 03.06.1998 KORCE KORCE NASTASI ALLA NASTASI ALLA 30000 M2 REMBEC V.1612M DT 04.05.2000 3053 M2 3053 M2 

1901 1577 10.06.1998 KORCE KORCE TEFIK TAFA BEQIR SERANI 2000 M2 KAMENICE V.1534 DT 04.12.1998 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1902 1578 19.06.1998 KORCE KORCE SHABAN DEMIRLLARI SHABAN DEMIRLLARI 650 M2 VLOCISHT V.1529 DT 18.09.1998 650 M2 100 M2 550 M2

1903 1579 24.06.1998 KORCE KORCE MEHMET SALI ETHEM XHIALLI 4000 M2 BELORTA V.1568 DT 09.07.1999 4000 M2 3400 M2 600 M2

1904 1580 21.08.1998 KORCE KORCE AGUSH AGOLLARI ELMAZ AGOLLARI 5000 M2 VASHTMI V.1530 DT 18.09.1999 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1905 1581 08.09.1998 KORCE KORCE THIMI NAQI ANESTI NINKA 300 M2 BELLOVODE V.1585 DT 28.01.2000 300 M2 300 M2 

1906 1582 18.12.1998 KORCE KORCE GJEORGJI RAPA VANGJEL LALE 1000 M2 LIQENAS V.1595 DT 17.03.2000 750 M2 425 M2 225 M2 

1907 1583 06.01.1999 KORCE KORCE ASLLAN SMAJLAJ SAFET ISMAILI 570 M2 QATROM V.1581 DT 24.12.1999 570 M2 220 M2 350 M2

1908 1584 18.01.1999 KORCE KORCE HASIM BEJKOLLARI SHEFKI BEGOLLI 20000M2 RAVONIK V.1541 DT 05.02.1999 7525 M2 2900 M2 4625 M2

1909 1585 03.03.1999 KORCE KORCE GURI LLAZO NIKOLLA ZHURKA 15000 M2 MALAVEC V.1547 DT 30.04.1999 947 M2 797 M2 150 M2 

1910 1586 02.04.1999 KORCE KORCE HAXHI ARIFI ALI COTA 900 M2 RAVONIK V.1545 DT 30.04.1999 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1911 1587 09.06.1999 KORCE KORCE SKENDER KULLA ENGJELLUSH KULLA 3000 M2 VINCAN V.1617 DT 23.06.2000 1700 M2 1700 M2

1912 1588 08.07.1999 KORCE KORCE KOCI JOSIFI DHIMITRAQ ZHURKA 3000 M2 MALAVEC V.1578 DT 10.12.1999 3000 M2 710 204 M2

1913 1590 05.10.1999 KORCE KORCE TAHIR BRAME IBRAHIM BRAME 4000 M2 TURAN V.1574 DT 25.11.1999 MOS MIRATOJE KERKESEN 

1914 1591 16.12.1999 KORCE KORCE SINAN BEDULLA ABAZ RUSI 1800 M2 PLASE V.1582 DT 24.12.1999 1050 M2 640 M2 410 M2 

1915 1592 06.04.2000 KORCE KORCE SINAN BEDULLA ABAZ RUSI 4500 M2 PODGORIE V. 1613 DT 04.05.2000 3745 M2 3745 M2 

1916 1593 11.04.2000 KORCE KORCE SOKRAT CAPI MIHAL CAPI 185 M2 DRENOVE 185 M2 185 M2 

260 03.03.1994 KORCE KORCE NISI NUNKA VANGJELNUNKA 501 M2 DISHNICE NR.707,DT.16.06.1995 156 M2 251-270



305 11.03.1994 KORCE KORCE TELHA KASEM ESTREF BUZO 4000 M2 TRUALL POCESTE NR.SKA,DT.SKA 4000 M2 1650 M2 2350 M2 291-310

304 11.03.1994 KORCE KORCE SULEJMAN BUZO SULEJMAN BUZO SHTEPI +TRUALL 750 M2 POCESHTE NR.219,DT.10.06.1994 SHTEPISE +750 M2 291-310

303 11.03.1994 KORCE KORCE DHIMITER KOVACI KOSTI KOVACI TRUALL 900 M2 DRENOVE NR.327,DT.23.08.1994 900 M2 400 M2 500 M2 291-310

301 10.03.1994 KORCE KORCE MITI PLASARI KOLI PLASARI 2300 M2 TRUALL BULGAREC NR.549,DT.01.03.1995 1150 M2 450 M2 700 M2 291-310

300 21.03.1994 KORCE KORCE ADEM QAMIL ADEM KALEMI TRUALL 10600 M2 ZVEZDE NR.924,DT.12.01.1936 3656 M2 291-310

298 10.03.1994 KORCE KORCE SELAM TOSUNI GURAZI TEROLLI T.B+TRUALL 3500 M2 ZVEZDE NR.428,DT.02.12.1994 3100 M2 291-310

297 10.03.1994 KORCE KORCE SHEFKI QAZIM TEROLLI FUAT TEROLLI TB+TRUALL 2839 M2 ZVEZDE NR.421,DT.02.12.1994 1907 M2 291-310

296 70.03.1994 KORCE KORCE PANDI ILO PANDI TOTO 1100 M2 TRUALL KAMENICE NR.540,DT.17.02.1995 1100 M2 291-310

295 10.03.1994 KORCE KORCE MITRAQ VASKE FOTO MITI VASKE FOTO TRUALL 1100 M2 KAMENICE NR.432,DT.20.12.1994 1100 M2 291-310

309 11.03.1994 KORCE KORCE HAMIDE BEKTASH PETRIT CENOLLI 7300 M2 TRUALL VASHTEM NR.294,DT.26.07.1994 6060 M2 420 M2 5640 M2 291-310

291 10.03.1994 KORCE KORCE QEMAL BANUSH VELAJDIN KALAJA 15600 M2 TRUALL ZEMBELAK NR.192,DT.13.05.1994 13710 M2 9100 M2 1110 M2 291-310

292 10.03.1994 KORCE KORCE NAZAR ISMAIL 5510 M2 TRUALL NIZHAVEC NR.129,DT.30.03.1994 5510 M2 291-310

308 11.03.1994 KORCE KORCE ALI ISA RAMIE LIMKA TRUALL LIBONIK NR.220,DT.10.06.1994 2161 M2 229 M2 1932 M2 291-310

306 11.03.1994 KORCE KORCE TOSUN RUSHAN MECOLLI  SKENDER MECOLLI  T.B+TRUALL 9519 M2 BELORTA NR.310,DT.18.08.1994 9519 M2 4149 M2 5370 M2 291-310

302 11.03.1994 KORCE KORCE MEHMET SHALA SULLTANA COMANI T.B+TRUALL 6000 M2 ZOTILANI NR.830,DT.13.10.1995 1750 M2 291-310

294 10.03.1994 KORCE KORCE DHIMITRI SARO STAVRI SARO 2700 M2 T.B TEROVE NR.584,DT.15.03.1995 950 M2 291-310

310 11.03.1994 KORCE KORCE HAMIT DAVTLLARI TRUALL 1260 M2 SOVJAN NR.401,DT.04.11.1994 1260 M2 291-310

307 11.03.1994 KORCE KORCE KOLI RISTO VASILQELESHI T.B+TRUALL 14342 M2 KRESHPANJ,PENDAVINJ  NR.818,DT.03.10.1995 2067 M2 291-310

483 25.03.1994 KORCE KORCE NIKO CULE THEMISTOKLI CULE TRUALL 5000 M2 VOSKOPOJE NR.635,DT.21.04.1995 500 M2 500 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

481 25.03.1994 KORCE KORCE JANKO SHAMIA STAVRI SHAMIA 300 M2 TRUALL VOSKOPOJE NR.634,DT.21.04.1995 300 M2 300 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

485 25.03.1994 KORCE KORCE DAUT BREGU ZALO BREGU 14600 M2 NR.554,DT.01.03.1995 10372 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

475 25.03.1994 KORCE KORCE BEQIR PASHOLLARI 12550 M2 NR.279,DT.26.07.1994 5073 M2 2500 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

473 25.03.1994 KORCE KORCE VASIL QYFEKU SOTIR CUFEKU 4850 M2 TRUALL PLASE NR.363,DT.30.09.1994 4850 M2 4450 M2 400 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

471 25.03.1994 KORCE KORCE SALI CEZMULKA TOKE ARE 22400 M2 NR.615,DT.07.04.1995:MOSNJOHJE PRONESIE  471-480(KESHILLI I RRETHIT)

472 25.03.1994 KORCE KORCE ISTREF ZEJVETI 9965 M2 TRUALL+T.B MEMEL NR.1131,DT.05.07.1996 5680 M2 5680 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

484 25.03.1994 KORCE KORCE ASLLAN ALI FUAT MALELLI TRUALL 5000 M2 ZVEZDE NR.171,DT.24.04.1994 5000 M2 3500 M2 1500 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

480 25.03.1994 KORCE KORCE NAZI ZIU SELVIKA SHAMIA TRUALL 120 M2 VOSKOPOJE NR.633,DT.21.04.1995 120 M2 120 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

482 25.03.1994 KORCE KORCE QAZIM MECO RAZI MECO 1200 M2 NR.890,DT.15.12.1995 100 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

479 25.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM GJATA ZENEL GJATA 1165 M2 CAUSH NR.831,DT.13.10.1995 1165 M2 1165 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

478 25.03.1994 KORCE KORCE HYSNI SHAQIRAJ BEXHET SHAQIRAJ 6000 M2 TRUALL CAUSH NR.487,DT.20.01.1995 6630 M2 4140 M2 1730 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

477 25.03.1994 KORCE KORCE XHAFER ADEM SHAQIRAJ BASHKIM SHAQIRAJ TRUALL 6630 M2 CAUSHI NR.553,DT.01.03.1995 6630 M2 4140 M2 1730 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

476 25.03.1994 KORCE KORCE NEZIZ BUJARI AGIM BUJARI TRUALL 20850 M2 STRELCE NR.949,DT.26.01.1996 11085 M2 11085 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

477 25.03.1994 KORCE KORCE HYSEN E ETHEM KODRASI  ENGJELLUSHE KODRASI  12506 M2 TRUALL MARJAN NR.957,DT.09.02.1996 10050 M2 3000 M2 7050 M2 471-480(KESHILLI I RRETHIT)

486 25.03.1994 KORCE KORCE VANGJEL POJANAKU KRISTAQ POJANAKU 800 M2 TRUALL REMBEC NR.316,DT.18.08.1994 560 M2 360 M2 200 M2 486-500

487 25.03.1994 KORCE KORCE RAKIP NAZIF BELISHTA XHEVAT BELISHTA 6000 M2 TRUALL BERAS NR.1572,DT.25.11.1999 6000 M2 4440 M2 486-500

488 25.03.1994 KORCE KORCE SELAM TELHAJ SELAM TELHAJ TRUALL 5000 M2 POJAN NR.182,DT.06.05.1994 3884 M2 3884 M2 486-500

489 25.03.1994 KORCE KORCE TAQO MILE PIRRO MILE TRUALL+T.B 20788 M2 REMBEC NR.604,DT.24.03.1995 4657 M2 2442 M2 2215 M2 486-500

490 25.03.1994 KORCE KORCE DEMIR ISLAM HOXHALLI NJAZI HOXHALLI TRUALL+T.B 12672 M2 VASHTEMI NR.335,DT.23.08.1994 2652 M2 2652 M2 486-500

491 25.03.1994 KORCE KORCE RAIF NASUFI SHPETIM NASUFI 1100 M2 TRUALL KUC I ZI NR.661,DT.12.05.1995 1100 M2 1100 M2 486-500

492 25.03.1994 KORCE KORCE ABEDIN SHKEMBI NAZMI SHKEMBI TRUALL 990 M2 BIRANJ NR.832,DT.13.10.1995 990 M2 990 M2 486-500

493 28.03.1994 KORCE KORCE STAVRE MINKA PETRAQ MINKA TRUALL+T.B 1200 M2 POLENE NR.565,DT.10.03.1995 900 M2 900 M2 486-500

494 28.03.1994 KORCE KORCE MEHDI SABRI KULLA MEHDI KULLA 13800 M2 TRUALL ZEMBLAK NR.SKA,DT.SKA 10380 M2 4208 M2 6172 M2 486-500

495 28.03.1994 KORCE KORCE BEQIR ROPI AHMET ROPI 2000 M2 TRUALL POJAN NR.662,DT.12.05.1995 2000 M2 2000 M2 486-500

496 28.03.1994 KORCE KORCE SHAHIN CELA XHEVDET CELA TRUALL+T.B 15525 M2 VARVARE NR.500,DT.27.01.1995 4000 M2 4000 M2 486-500 TRAJTUAR VETEM TOKA TRUALL

497 28.03.1994 KORCE KORCE MAZAR TEROLLI BAHRIJE TEROLLI 5834 M2 TRUALL ZVEZDE NR.203,DT.02.06.1994 5834 M2 5834 M2 486-500

498 28.03.1994 KORCE KORCE VASIL PLASARI THOMA PLASARI 1500 M2 TRUALL BULGAREC NR.89,DT.05.09.2003 1500 M2 1500 M2 486-500NE DOSJE NDODHET EDHE V.1505,DT.23.11.1998 I PA VULOSUR PER TE NJEJTEN PRONE EDHE PER TE NJEJTIN SUBJEKT

499 28.03.1994 KORCE KORCE REFAT SKENDERASI MEHMET SKENDERASI TRUALL 4848 M2 GOSHKOVE POSHTE  NR.501,DT.27.01.1995 4068 M2 4068 M2 486-500

500 28.03.1994 KORCE KORCE MYRTEZA XHUTI INAJET XHUTI 2300 M2 TRUALL ZVEZDE NR.502,DT.27.01.1995 2103 M2 2103 M2 486-500

503 28.03.1994 KORCE KORCE AZEM ZENULLARI 8000 M2  QEROHIZE NR.462,DT.06.01.1995 4400 M2 501-515

501 28.03.1994 KORCE KORCE VASIL KONDA VANGJO KONDA 484 M2 DARDHE NR.229,DT.10.06.1994 264 M2 220 M2
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512 29.03.1994 KORCE KORCE FERIK CUKA FERIK CUKA 477 M2 +6000 M2 QESAROTE NR.280,DT.26.07.1994 477 M2+3872 M2 2128 M2 501-515

509 28.03.1994 KORCE KORCE RIZA HOXHALLARI ALI HOXHALLARI 1750 M2 +4000 M2+2000 M2 TRUALL  BIRANJ NR.542,DT.17.02.1995 1719 M2 5365 M2 501-515

507 28.03.1994 KORCE KORCE QANI HYMETI URIM HYMETI 1600 M2+1500 M2 T.B KUC I ZI NR.688,DT.01.06.1995 1100 M2 501-515

511 29.03.1994 KORCE KORCE HYSNI MERO SEJFI MERO 3000 M2 TRUALL PENDAVINJE NR.819,DT.03.10.1995 1380 M2 766 M2 501-515

514 29.03.1994 KORCE KORCE EFTIM CIPI EMILA LAMANI 1000 M2 TRUALL VOSKOPOJE NR.760,DT.18.08.1995 1000 M2 501-515

502 28.03.1994 KORCE KORCE GURI CALLEKU 1000 M2 TRUALL VARVARE NR.435,DT.20.12.1994 630 M2 501-515

505 28.03.1994 KORCE KORCE LLAZI SILI 1500 M2 TRUALL BOLLOVODE  NR.891,DT.15.12.1995 360 M2 1140 M2 501-515

508 29.03.1994 KORCE KORCE ADEM DOKO SHENJTOR HOXHOLLI 850 M2 ZEMBLAK NR.1371,DT.14.02.1994 386 M2 464 M2 501-515

509 29.03.1994 KORCE KORCE KASEM SERANI XHEMALI SERANI 500 M2 TRUALL DISHNICE NR.566,DT.10.03.1995 500 M2 501-515

510 29.03.1994 KORCE KORCE DEMIR BALLGURI SELAMI BALLGURI 11000 M2 TRUALL PODGORICE NR.763,DT.18.03.1995 5395 M2 501-515

513 29.03.1994 KORCE KORCE GAQI MARKO VANCI MARKO 6000 M2 +4000 M2 REMBEC NR.368,DT.14.10.1994 372 M2 5462 M2 501-515

29.03.1994 KORCE KORCE GAQI MARKO VANCI MARKO REMBEC NR.368/1,DT.20.12.1994 372 M2 5462 M2 501-515

515 29.03.1994 KORCE KORCE SHYQYRI XHIHALLI SHYQYRI XHIHALLI 300 M2 TRUALL KUC I ZI NR.736,DT.27.07.1995 300 M2 501-515

516 29.03.1994 KORCE KORCE ISMAIL ISLAMI MYFIT ISLAMI 4100 M2 TRUALL POJAN NR.340,DT.23.08.1994 3332 M2 3332 M2 516-530

522 01.04.1994 KORCE KORCE VANI POGACE ANDROPI AT NAUNI 1200 M2 TRUALL VITHKUQ NR.336,DT.23.08.1994 1200 M2 1200 M2 516-530

527 01.04.1994 KORCE KORCE THANAS TRAJKO (ANDON)  SOTIRAQ TRAJKO 28130 M2 ARE+TRUALL MOLAVEC NR.436,DT.20.12.1994 5824 M2 940M2 4884 M2
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529 01.04.1994 KORCE KORCE TEFIK,NURI MEHMET HOXHILLARI  RESHAT HOXHILLARI 28000 M2 ARE +TRUALL MALOVEC NR.665,DT.12.05.1994 4588 M2 1140 M2 3448 M2 516-530

523 01.04.1994 KORCE KORCE ILO KOLA THOMA KOLA 4750 M2 TRUALL DRENOVE NR.708,DT.16.06.1995 4750 M2 4750 M2 516-530

528 01.04.1994 KORCE KORCE XHEVDET ESTREF KULLA TRUALL 1800 M2 VINCAN NR.878,DT.01.12.1995 1800 M2 1800 M2 516-530

518 29.03.1994 KORCE KORCE GANI SHENPREMTJA ARE+TRUALL 23400 M2 REMBEC NR.463,DT.06.01.1995 7430 M2 7430 M2 516-530

517 29.03.1994 KORCE KORCE ADEM BRACE 3000 M2 TRUALL KOLANEC NR.350,DT.16.09.1994 3000 M2 3000 M2 516-530

530 01.04.1994 KORCE KORCE AVDULLA BRAHIMLLARI QANI BRAHIMLLARI ARE+TRUALL 6000 M2 MOLAVEC NR.833,DT.13.10.1995 1191 M2 1191 M2 516-530

526 01.04.1994 KORCE KORCE BARI ETEM KAJMAK SULEJMAN NIAS ALIL  TOMORR MUCOLLARI 2850 M2 TRUALL BICKE NR.616,DT.SKA 2850 M2 2850 M2 516-530

525 01.04.1994 KORCE KORCE SHEFKI TELLA ARBEN HODRI 2590 M2 TRUALL PODGORIE NR.764,DT.18.08.1995 2590 M2 2590 M2 516-530

521 31,03.1994 KORCE KORCE POSTAL BABO STEFAN BABO 200 M2 TRUALL DISHNICE NR.664,DT.12.05.1995 200 M2 200 M2 516-530

520 31.03.1994 KORCE KORCE KRISTO BABO EUROPIDI BABO 150 M2 TRUALL DISHNICE NR.663,DT.12.05.1995 150 M2 150 M2 516-530

519 29.03.1994 KORCE KORCE MUHAMET MYRTOLLARI 2680 M2 PORODINE NR.317,DT.18.08.1994 517 M2 517 M2 516-530



47 1996 KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA MAQEDHON KARANXHA 1057.5 M2 TRUALL BILISHT NR.297,DT.10.12.1996 81713 M2 240 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE DEVOLL SOTIR KARANXHA MAQEDHON KARANXHA  4000 M2 T.B BILISHT NR.50,DT.22.01.1997 4000 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

48 1996 KORCE DEVOLL HAMIT AGASTRA MIRIJE GURAZIJE LIKO AGASTRA 58185 M2 T.B BILISHT NR.147,DT.11.09.1997 43638 M2 DHE ASAJ TE PERFITUAR ME 7501  41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

49 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI DIKOLLARI 3000 M2 BILISHT NR.148,DT.11.09.1997 3000 M2 3000 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

50 1996 KORCE DEVOLL NAUM MAXHE KOCO,VASIL ,SOTIR MAXHE 3224 M2 BILISHT NR.50,DT.22.01.1997 3224 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE DEVOLL NAUM MAXHE KOCO,VASIL ,SOTIR MAXHE  1230 M2 TRUALL BILISHT NR.355,DT.06.12.1995:MOSNJOHJEN E 470 M2 760 M2 760 M2 41-60

51 1996 KORCE DEVOLL KOSTA DIMASHI KOSTA DHE DHIMITER DIMASHI  500000 M2 BILISHT NR.150,DT.15.09.1997 43750 M2 6250 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

52 1996 KORCE DEVOLL JASHAR MUSTAFA TOKE 1300 M2 +TRUALL 255 M2  STRPAN NR.379,DT.13.12.1995 255 M2+428 M2 683 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE DEVOLL JASHAR MUSTAFA 41 DY T.B STPAN NR.SKA,DT.SKA 41000 M2 34312 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

54 1996 KORCE DEVOLL SALI BOZHIGRADI 192000 M2 NR.12,DT.27.03.2000 133600 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

55 1996 KORCE DEVOLL HALIM SHUAIP IAZXHI NURIHAN IAZXHI 4915 M2 NR.356,DT.1995 4975 M2 2085 M2 360 M2 41-60 NUK KA PLAN VENDOSJE

KORCE DEVOLL HALIM SHUAIP IAZXHI NURIHAN IAZXHI 16000 M2 NR.59,DT.18.02.1997 16000 M2 16000 M2 41-60

KORCE DEVOLL HALIM SHUAIP IAZXHI NURIHAN IAZXHI 12000 M2  CIPAN NR.86,DT.18.02.1997 12000 M2 12000 M2 41-60

KORCE DEVOLL HALIM SHUAIP IAZXHI NURIHAN IAZXHI 37000 M2 VERLEN NR.86/1 37000 M2 8012 M2 41-60

56 1996 KORCE DEVOLL NESIM BOHO NESIM BOHO NR.SKA,DT.SKA:TE MOS MIRATOJE KERKESEN  41-60

58 1996 KORCE DEVOLL ETHEM DERVISHLLAR GURALI DERVISHLLAR 87000 M2 TOKE POGER NR.4,DT.22.04.1996 87000 M2 41-60

59 1996 KORCE DEVOLL SALI ZYLFO LIKO VASFI STARO 9000 M2 KUC NR.54,DT.28.01.1997 9000 M2 2250M2 41-60

KORCE DEVOLL SALI ZYLFO LIKO VASFI STARO 14000 M2 KUC NR.06,DT.20.06.1996 4720 M2 DHE E DR E PARABLERJES  41-60

60 1996 KORCE DEVOLL RAMADAN ALI VASFI,NEVRUZ,ADEM NAKE  180000 M2 T.B NR.52,DT.28.01.1997 127275 M2 41-60

93 1996 KORCE DEVOLL ISMAIL TEFIK 24 DY T.B ARZE NR.64,DT.11.02.1997 24 DY 13 DY 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

104 1996 KORCE DEVOLL JOSIF PLAKU THEODHORA PLAKU 153 DY T.B HACISHT NR.23,DT.27.04.2000 153 DY 151.08 DY 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

96 1996 KORCE DEVOLL GAQI PASTERMA GJIKE PASTERMA 31000 M2 T.B ZICISHT NR.71,DT.13.02.1997 310000 M2 26580 M2 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

92 1996 KORCE DEVOLL TEFIK MYTEBARI QERIME MYTEBARI 35 DY T.B NR.178,DT.25.03.1998 35000 M2 6125 M2 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

97 1996 KORCE DEVOLL ESTREF MULLA MYBE SPAHO BABAN NR.181,DT.14.04.1998:MOSNJOHJE PRONESIE  90-105

98 1996 KORCE DEVOLL ZENEL SELMAN DEVOLLI BEQIR PAJA 28 DY T.B SUL NR.67,DT.12.02.1997 28 DY 16 DY 90-105 NUK  KA PLAN VENDOSJE

99 1996 KORCE DEVOLL IMIR ZHULI DERVISH ZHULI 21 DY T.B NIKOLICE NR.161,DT.07.10.1997 21 DY 9360 M2 90-105 NUK  KA PLAN VENDOSJE

100 1996 KORCE DEVOLL RAPO ALI BANO NEXHMI BANO 45 DY T.B PILUR NR.184,DT.23.04.1998 45000 M2 38568 M2 90-105

101 1996 KORCE DEVOLL HEKURAN GJIRITI 36 DY T.B GRACE NR.77,DT.14.02.1997 36 DY 36 DY 90-105

102 1996 KORCE DEVOLL ISUF VOCI DRITA TOPCIU NR.14,DT.22.04.1999:RREZIM KERKESE  90-105

95 1996 KORCE DEVOLL SOTIR CITA 21 DY T.B HOCISHT NR.180,DT.14.04.1998 21 DY 21 DY 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

94 1996 KORCE DEVOLL SHYQYRI OSMAN IRFAN BOCKA 56.5 DY R.B SUL NR.56,DT.12.09.2000 56.5 DY 3240 M2 19497 M2 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

105 1996 KORCE DEVOLL KOSTA PETI XHIMI VASIL PETI 19 DY T.B HOCISHT NR.16,DT.20.11.1996:MOSNJOHJE PRONESIE  90-105

103 1996 KORCE DEVOLL ELENI PETI GAMIL PRIFTULI 172 DY T.B HOCISHT NR.05,DT.24.02.2000 160 DY 46666 M2 90-105 NUK KA PLAN VENDOSJE

91 1996 KORCE DEVOLL TAJAR BAROLLI ZAIP BAROLLI 22 DY T.B TRESTEMI NR.68,DT.12.02.1997 22 DY 7332 M2 90-105

90 1996 KORCE DEVOLL NAZIF SHAHIN SHAHOLLI ASLLAN SHAHOLLI 42450 M2 CIPAN NR.69,DT.13.02.1997 42450 M2 8026 M2 90-105

258 SKA KORCE DEVOLL VEHBI COLLAKU MEHMET COLLAKU SKA ROHICKE NR.19,DT.27.04.2000:MOSMIRATIM KERKESE  248-267

252 SKA KORCE DEVOLL AISHE PEROMA 6 DY T.B SUL NR.107,DT.23.04.1997 6 DY 6 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

250 SKA KORCE DEVOLL HYSEN ABEDIN GUCE HYSEN GUCE 80 DY T.B CIPAN NR.89,DT.06.03.1997 75 DY 59085 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

249 SKA KORCE DEVOLL AGON KUTROLLI 32300 M2 T.B KAPSHTICE NR.110,DT.15.05.1997 32300 M2 25580 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

266 SKA KORCE DEVOLL REFIJE BACKA AHMET BACKA 29900 M2 T.B SUL NR.11,DT.20.05.1997 2718 M2 2718 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

265 SKA KORCE DEVOLL DINO CANO PETRIKA CILI 9000 M2 T.B HOCISHT NR.117,DT.22.05.1997 9000 M2 9000 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

264 SKA KORCE DEVOLL ATHINA DIMUSHI GAQO BUXHAKU 17 DY T.B ZICISHT NR.116,DT.21.05.1997 17 DY 3878 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

262 SKA KORCE DEVOLL SEFEDIN HOXHA SHEGE XHAFKA 11 DY T.B PROGER NR.118,DT.22.05.1997 5500 M2 5500 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

267 SKA KORCE DEVOLL POLIHAN QYTI ELENI TRESKA 32.5 DY T.B SINICE NR.15,DT.22.04.1999 22.5 DY 26.6 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

251 SKA KORCE DEVOLL SHYQYRI MENELLI BEDRI MENELLI 25.5 DY T.B SINICE NR.22,DT.11.05.1999 25.5 DY 17.2 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

261 SKA KORCE DEVOLL SULEJMAN BEQIRI 48 DY T.B STROPAN NR.119,DT.23.05.1997 48 DY 48 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

263 SKA KORCE DEVOLL SABRI SALI NDERIM JAZXHI 51 DY T.B POLOSKE NR.20,DT.22.04.1997 17 DY 17 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

259 SKA KORCE DEVOLL DEMIR KOSTURI GJENCI KOSTURI 149250 M2 T.B KAPSHTICE,BILISHT  NR.141,DT.21.08.1997 149250 M2 149250 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

257 SKA KORCE DEVOLL NEXHAT STERJO SULEJMAN STERJO 169 DY T.B KUC NR.17,DT.22.04.1999 169 DY 156520 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

260 SKA KORCE DEVOLL BEKTASH TOSKA ZENEL TOSKA 11 DY T.B BILISHT NR.120,DT.26.07.1997 5.5 DY 5.5 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

254 SKA KORCE DEVOLL IBRAHIM CANE 25 DY T.B BILISHT NR.113,DT.20.05.1997 25 DY 18.152 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

248 SKA KORCE DEVOLL MYRTEZA ABAZ HAXHI BAROLLI 67500 M2 T.B TRESENIK NR.118,DT.19.05.1997 67500 M2 28681 M2 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

255 SKA KORCE DEVOLL NEVRUZ SHAHOLLI NEVRUZ SHAHOLLI 40.5 DY T.B GRACE NR.16,DT.22.04.1999 40.5 DY 40.5 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

253 SKA KORCE DEVOLL KOSTI JONCE KOSTE JONCE 18 DY T.B HOCISHT NR.108,DT.24.04.1997 18 DY 18 DY 248-267 NUK KA PLAN VENDOSJE

1 1993 KORCE DEVOLL ZEQIR HOXHA 700 M2 TRUALL PROGER NR.51,DT.10.03.1995 700 M2 700 M2 01-15

2 1993 KORCE DEVOLL VANGJEL GJYLAMETI LIGOR GJYLAMETI PROGER NR.1,DT.24.09.1993 270 M2 270 M2 01-15

3 1993 KORCE DEVOLL SOTIR BINO 327 M2 TRUALL HOCISHT NR.03,DT.15.11.1993:MOSMIRATIM KERKESE 01-15

KORCE DEVOLL SOTIR BINO 327 M2 TRUALL HOCISHT NR.17,DT.03.12.1993 137 M2 01-15

1993 KORCE DEVOLL SPIRO POLOSKA 806 M2 TRUALL HOCISHT NR.52,DT.13.03.1995 806 M2 253 M2 DHE SIPAS NENIT 12 PER S=7698 M2 367 M2 01-15

4 1993 KORCE DEVOLL MYRTEZA HOXHA LUTFI HOXHA 1600 M2 TRUALL MERKULAS NR.02,DT.05.10.1993 1600 M2 DHE E DR E PARABLERJES  01-15

KORCE DEVOLL MYRTEZA HOXHA LUTFI HOXHA 2000 M2 MERKULAS NR.94,DT.31.03.1995 2000 M2 1015 M2 DHE E DR E PARABLERJES 95 M2  01-15

5 1993 KORCE DEVOLL VANGJEL QIRICI SHTEPI ME 150 M2 ZICISHT NR.22,DT.15.12.1993 SHTEPINE ME S=150 M2 01-15

6 1993 KORCE DEVOLL KOSTA NAUMI 70 M2 TRUALL HOCISHT NR.111,DT.02.09.1994 70 M2 01-15

7 1993 KORCE DEVOLL FATMIR E MYZAFER PALLAMI  666 M2 TRUALL CONGONJ NR.113,DT.02.09.1994 666 M2 01-15

8 1994 KORCE DEVOLL IBRAHIM ALI ROBERT BOKA 6000 M2 TRUALL HOCISHT NR.109,DT.02.09.1994 6000 M2 4108 M2 01-15

9 1993 KORCE DEVOLL XHEVDET MUSTAFA 232 M2 TRUALL PROGER NR.4,DT.17.11.1993 232 M2 232 M2 01-15

10 1993 KORCE DEVOLL HEKURAN GJIRITI SHTEPI+TRUALL 575 M2 GRACE NR.21,DT.09.12.1993 575 M2 TOKE+SHTEPI 01-15

11 1993 KORCE DEVOLL QAMI FEIM LAZELLIU QANI LAZELLIU 900 M2 TRUALL SINICE NR.221,DT.30.08.1996 900 M2 900 M2 01-15

12 1993 KORCE DEVOLL ALQI ADHAMI ANTENISI MANXHE 1024 M2 TRUALL HOCISHT NR.41,DT.27.01.1994 1024 M2 DHE EDR E PARABLERJES  01-15

KORCE DEVOLL ALQI ADHAMI ANESTI ROKO 1200 M2 TRUALL HOCISHT NR.70,DT.30.05.1994 1200 M2 228 M2 01-15 NGA SIPERFAQJA 1200 M2 VETE PRONARI KA 744 M2

13 1993 KORCE DEVOLL MYFIT AGOLLI 2200 M2 TRUALL GRACE NR.64,DT.09.05.1994 2200 M2 34 M2 DHE SIPAS NENIT 12 S=2166 M2  01-15

14 1993 KORCE DEVOLL RAMI MUSA 433 M2 MACUMISHT NR.139,DT.06.12.1994 433 M2 101 M2 332 M2 01-15

15 1993 KORCE DEVOLL NUCI GROZHDOMI SHTEPI+TRUALL 236 M2 PROGER NR.6,DT.17.11.1993 236 M2 SHTEPI+TRUALL 01-15

KORCE DEVOLL NUCI GROZHDOMI PROGER NR.18,DT.08.12.1993:ANULLIM I VENDIMIT 

NR.6,DT.17.11.1993
  01-15

KORCE DEVOLL NUCI GROZHDOMI PROGER NR.39,DT.26.01.1994 100 M2 +260 M2 OBORR  01-15

229 1996 KORCE DEVOLL SHABAN SEIT SEIT HOXHA 34.5 DY T.B CONGONJ NR.22,DT.27.04.2000:MOSMIRATIM KERKESE   228-246

231 1996 KORCE DEVOLL NASIF ISMAIL RAZIE BAJRAKTARI 6 DY T.B HOCISHT NR.14,DT.27.04.2000:RREZIM KERKESE   228-246



KORCE DEVOLL NASIF ISMAIL RAZIE BAJRAKTARI TRUALL 270 M2 HOCISHT NR.138,DT.09.04.1996 270 M2 270 M2  228-246

233 1996 KORCE DEVOLL IVAN AVALE LLAMBI AVALE 38 DY T.B HOCISHT NR.106,DT.22.04.1997 38000 M2 37426 M2  228-246

234 1996 KORCE DEVOLL VANI LLUKA NIKI LLUKA 38.5 DY T.B QYTEZE NR.28.29.05.2000:MOSMIRATIM KERKESE   228-246

235 1996 KORCE DEVOLL HAXHI HYSEN EMIN HIBO 75 DY T.B POLOSKE NR.37,DT.29.09.1999 75 DY 74790 M2  228-246

239 1996 KORCE DEVOLL KOLI AVOLE OLLGA THEODHORI 33 DY T.B HOCISHT NR.38,DT.29.09.1999 33 DY 23 DY  228-246

242 1996 KORCE DEVOLL THIMI MILO ILO MILO 49 DY T.B HOCISHT NR.13,DT.09.10.1996 49 DY 49 DY  228-246

244 1996 KORCE DEVOLL FERIK DEMIRAJ AVNI DEMIRAJ 29 DY T.B ECMENIK NR.25,DT.27.05.1999 29 DY 19.3 DY  228-246 NUK KA PLAN VENDOSJE

245 1996 KORCE DEVOLL BANUSH HALITI RAIF KONDI VRANESHT NR.09.DT.27.03.2000:MOSMIRATIM KERKESE  ANULLON ME V.96,DT.29.03.2001 

TE GJ.APELIT KORCE
 228-246

16 1993 KORCE DEVOLL NEVRUZ ALIU AZEN HYSOLLI 1560 M2 TRUALL ROHICKE NR.18,DT.25.12.1994 610 M2 400 M2 210 M2 16-30

19 1993 KORCE DEVOLL KOSTA KROI NASTAS NIKOLLA 1000 M2 TRUALL BOZHIGOD NR.101,DT.02.07.1994 1000 M2 690 M2 310 M2 16-30

KORCE DEVOLL KOSTA KROI NASTAS NIKOLLA 4000 M2 BOZHIGOD NR.53,DT.06.04.1994:MOSNJOHJE PRONESIE  16-30

KORCE DEVOLL KOSTA KROI NASTAS NIKOLLA BOZHIGOD NR.15,DT.03.02.1997 4000 M2 1136 M2 DHE SIPAS NENIT 12 S=2645 M21259 M2 DHE E DR E PARABLERJES 250 M2  16-30

20 1993 KORCE DEVOLL EMIN CERCIZ FIDAI MUSA 250 M2 TRUALL MACURISHT NR.23,DT.20.12.1993 250 M2 250 M2 16-30

KORCE DEVOLL EMIN CERCIZ FIDAI MUSA 900 M2 TRUALL MACURISHT NR.24,DT.20.12.1993 900 M2 900 M2 16-30

21 1993 KORCE DEVOLL VELI MERSIN DULE VELI DULE 1000 M2 TRUALL MIRAS NR.37,DT.24.01.1994:KERKESA TE MERET NE 

TRAJTIM KUR TE DALE LIGJI PER TRUALLIN 
   16-30

KORCE DEVOLL VELI MERSIN DULE VELI DULE NR.47,DT.23.02.1994 1000 M2 55 M2 DHE E DR E PARABLERJES  16-30

KORCE DEVOLL VELI MERSIN DULE VELI DULE NR.175,DT.05.01.1994 1000 M2 537 M2 DHE NENI 12 PER S= 208.9 M290 M2 DHE E DR E PARABLERJES 160 M2  16-30

23 1993 KORCE DEVOLL ENVER ADEM TOSKA ENVER ADEMI 1500 M2 TRUALL SHENKOLLAJ NR.11,DT.24.01.1995 1500 M2 730 M2 DHE SIPAS NENIT 12 PER S=420 M2 350 M2 16-30

24 1993 KORCE DEVOLL THOMA GJYLANDI LIGOR GJYLANDI TRUALL+SHTEPI 745 M2 PROGER NR.59,DT.20.04.1994:REFUZIM KERKESE PER 425 

M2
320 M2 16-30

25 1993 KORCE DEVOLL MYRTEZA ZAIMI DRAGO ZAIMI 1300 M2 TRUALL VERLEM NR.46,DT.08.02.1994 1300 M2 1000 M2 300 M2 16-30

26 1993 KORCE DEVOLL ABEDIN HASAN XHAFI FERDINAND XHAFI TRUALL 1112 M2 TRUALL BITINCKE NR.76,DT.15.08.1994 544 M2 181 M2 363 M2 16-30

27 1993 KORCE DEVOLL JASHAR ISMAIL FERIT AHMETI TRUALL 1000 M2 MENKULAS NR.29,DT.22.12.1993 1000 M2 DHE E DR E PARABLERJES  16-30

KORCE DEVOLL JASHAR ISMAIL FERIT AHMETI 1000 M2 TRUALL MENKULAS NR.20,DT.09.12.1993 1000 M2 DHE E DR E PARABLERJES  16-30

28 1993 KORCE DEVOLL MALIQ HAJDER SAFET HAJDERLLI 300 M2 TRUALL SUL NR.40,DT.27.01.1994 300 M2 300 M2 16-30

29 1993 KORCE DEVOLL RAPO DEMIRAJ KUJTIM DEMIRAJ 1000 M2 TRUALL ECRENIK NR.14,DT.01.12.1993 1000 M2 1000 M2 16-30

30 1993 KORCE DEVOLL HAXHI XHAXHA HAXHI XHAXHA 90 M2 TRUALL TRENC NR.25,DT.20.12.1993 90 M2 DHE PRONARI I TRUALLIT BEHET BASHKEPRONAR I LOKALIT   16-30

18 1993 KORCE DEVOLL SHABAN LIKA GAZI LIKA 4372 M2 TRUALL MIRAS NR.12.DT.30.11.1993 4372 M2 4142 M2 230 M2 16-30

38 314 11.03.1994 KORCE KORCE IRFAN,SERVET, VEHBI FURXHI IRFAN FURXHI TRUALL 13000 BULGAREC NR.193/13.05.1994 10300 6255 4045

Nr.2054, 11.09.2012 I Gjyk. Apelit 

Tirane, I cili ka vendosur: Prishjen 

e Vendimit Nr. 6648, 25.07.2011 

dhe kthimin e ceshtjes per 

311-327
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

39 315 11.03.1994 KORCE KORCE HAMIT BEQIRAJ AGRON BEQIRI TRUALL 38260 MALIQ NR.168/22.04.1994 38260 12738 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

40 311 11.03.1994 KORCE KORCE LAVER SABRI LAVER KORITARI TRUALL 3560 CAUSHLLI NR.311/18.18.1994 3560 1772 1788 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

41 323 16.03.1994 KORCE KORCE PANDI STAVRE PANDI STAVRE TRUALL 10720 DRENOVE NR.236/17.06.1994 4725 1500 3225

Nr.2054, 11.09.2012 I Gjyk. Apelit 

Tirane, I cili ka vendosur: Prishjen 

e Vendimit Nr. 6648, 25.07.2011 

dhe kthimin e ceshtjes per 

######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

42 325 16.03.1994 KORCE KORCE AGRON DOKOLLI AGRON DOKOLLI TRUALL 4500 KOLANEC NR.176/06.05.1994 4500 4500 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK. VFJ

43 326 16.03.1994 KORCE KORCE QAMIL QOSJA HASAN QOSJA TRUALL 1400+TB 2880 PLASA NR.629/21.04.1994 1400+TB 2880 1400 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

44 324 16.03.1994 KORCE KORCE SOTIR STAVE SOTIR STAVE TRUALL 3975 DRENOVE NR.237/17.06.1994 3975 3975 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

45 321 15.03.1994 KORCE KORCE XHEVAHIR KULLA XHEVAHIR KULLA TRUALL 3900+SHTEPI ZEMBLAK NR.561/10.03.1995 3900 635+SHTEPI 3265 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

46 320 15.03.1994 KORCE KORCE LLAZI NAKO TRUALL 3975 POJAN NR.130/30.03.1994 3940 225 2592 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

47 318 11.03.1994 KORCE KORCE SEIT HASAN MERO QAZIME OSMANI TRUALL 500 DERSNIK NR.1093/07.06.1996 TE MOS MIRATOJE KERKESEN ###### TE MOS MIRATOJE KERKESEN

48 317 11.03.1994 KORCE KORCE SELAMI MALOLLARI SABRI MALOLLARI TRUALL 5500 MELCAN NR.885/01.12.1995 1376 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

49 316 11.03.1994 KORCE KORCE VANTHI BIXHO LILIANA BIXHO TRUALL  220 BOBOSHTICE NR.715/16.06.1995 220 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

50 313 11.03.1994 KORCE KORCE VAHIT RUSHIT BALA NEVRUZ BALA TRUALL  180 VOSKOP NR.273/26.07.1994 180 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

322 312 11.03.1994 KORCE KORCE QAZIM QERIM LILOLLARI RAMADAN LILOLLARI TRUALL  5040 VOSKOP LARTE NR.458/06.01.1995 5040 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

327 322 15.03.1994 KORCE KORCE QAMIL TAFIL VILA RAMIZ VILA TRUALL  4000 ZBOQ NR.312/18.08.1994 900 1792 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

319 327 16.03.1994 KORCE KORCE SEIT XHILLARI ISMAIL XHIHALLI TRUALL  2300    TB 5000 KUC  I ZI NR.496/27.01.1995 2300 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

54 319 11.03.1994 KORCE KORCE HAMDI XHIHANI HAMDI XHIHANI TRUALL  2815 POJAN NR.625/07.04.1995 2815 ######
KA PLAN VENDOSJE TE  SEKSIONIT 

URBANISTIK

55 331 17.03.1994 KORCE KORCE MIHAL KOTI MIHALLAQ KOTI TRUALL  116 DRENOVE NR.274/26.07.1994 116 116 328-345 ME HIP. KA PL.VENDOSJE

56 345 17.03.1994 KORCE KORCE NURI EMIN RAMADAN XHIHOLLI TRUALL  1000 KUC  I ZI NR.347/16.09.1994 1000 1000 ###### ME HIP. KA PL.VENDOSJE

57 333 17.03.1994 KORCE KORCE XHEMAL XHAFERI FATMIR XHEMAL KYCYKU TRUALL  4500 PLASA NR.149/08.04.1994 4500 3123 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

58 335 17.03.1994 KORCE KORCE TODI MUSTAKA TODI MUSTAKA TRUALL  200 VOSKOPOJE NR.630/21.04.1994 200 200 ###### ME HIP. KA PL.VENDOSJE

59 329 17.03.1994 KORCE KORCE NEPSI KERENXHI PANDI KERENXHI TRUALL 2000 DRENOVE NR.600/24.03.1995 2000 2000 ###### ME HIP. KA PL.VENDOSJE

60 337 17.03.1994 KORCE KORCE OSMAN HYSEN HAXHI OSMAN MUKOLLARI ARE+TRUALL  10680 PORODINE NR.222/10.06.1994 4892 2000 2892 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

61 339 17.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN LIMOLLARI QAZIM RAMADAN LIMOLLARI ARE+TRUALL  8850 BICKE NR.563/10.03.1995 3120 3120 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

62 338 17.03.1994 KORCE KORCE ALI DEMOLLARI QERIM ALI DEMOLLARI TRUALL  2500 BICKE NR.459/06.01.1995 2500 2500 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

63 340 17.03.1994 KORCE KORCE TEKI DEMOLLARI ABEDIN TEKI DEMOLLARI ARE+TRUALL  6800 BICKE NR.611/07.04.1995 5389 5389 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

64 341 17.03.1994 KORCE KORCE KARAFIL ZYRAPI EQEREM KARAFIL TOPI TRUALL 15000 POCESTE NR.329/23.08.1994 10500 9282 1218 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

65 342 17.03.1994 KORCE KORCE ZYBER MEROLLI FETUSH ZYFER MEROLLI TRUALL 1400 BICKE NR.612/07.04.1995 1400 1400 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

66 332 17.03.1994 KORCE KORCE ABDULLA DAKOLLI ABDULLA RAKIP DAKOLLI TRUALL 4000 SYMIZ NR.148/09.04.1994 4000 4000 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

67 336 17.03.1994 KORCE KORCE BASHKIM MISKA BASHKIM OSMAN MISKA TRUALL+ARE  6000 BELORTA NR.328/23.08.1994 595 595 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

68 336 17.03.1994 KORCE KORCE BASHKIM MISHA BASHKIM OSMAN MISKA TRUALL+ARE  6000 BELORTA NR.1094/07.06.1996 5000 5000 5000 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

69 330 17.03.1994 KORCE KORCE KOCO KOTA KOCO KOTA TRUALL 4550 PENDAVINJE NR.729/21.07.1995 4550 2491 2059 ######
ME HIP. +V. GJYKATEKA 

PL.VENDOSJE

70 334 17.03.1994 KORCE KORCE HAMIT YMERI RAMADAN MULLA TRUALL+ARE  22400 VASHTEMI NR.221/10.06.1994 4936 3375 1561 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

71 344 17.03.1994 KORCE KORCE REXHEP JAHOLLARI ZARIFE SULEJMAN JAHOLLARI TRUALL 4750 SOVJAN NR.649/12.05.1995 4750 4750 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

72 343 17.03.1994 KORCE KORCE MAKSUT MUCOLLARI PELLUMB MAKSUT MUCOLLARI TRUALL 1440 NIOVOSELE NR.313/18.08.1994 1440 280 1160 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

73 328 16.03.1994 KORCE KORCE MIHALLAQ JANAQI PANDI JANAQI TRUALL 1674 DRENOVE NR.599/24.03.1995 1674 837 837 ######
ME V. KADASTRAL. KA PL. 

VENDOSJE

1 413 22.03.1994 Korce Korce Qani Shkembi Skender Shkembi
4520 m2 truall, 48 000 m2 toke 

bujqesor
Pojan Nr. 652, 12.05.1995 8520 m2 8520 m2 411-425

411 23.03.1994 Korce Korce Alush Merolli Pasho Merollari 1400 m2 truall Bicke Nr. 497, 27.01.1995 1400 m2 411-425

424 23.03.1994 Korce Korce Shami Pashollari Sami Pashollari 7700 m2 truall Porodine Nr. 442, 20.12.1994 6762 m2 411-425

415 23.03.1994 Korce Korce Faredin Kolami Fiqiri Kolami
1000 m2 truall, 7000 m2 toke 

bujqesore
Zvezde Nr. 926, 12.01.1996 5930 m2 411-425

425 23.03.1994 Korce Korce Fehim Halil Aqif Mollaymeri 1050 m2 truall Caushli Nr. 253, 01.07.1994 9307 m2 411-425

423 23.03.1994 Korce Korce Sulejman Fasho Ismail Fasho 3750 m2 truall Kakaç Nr. 655, 12.05.1995 650 m2 650 m2 411-425

422 23.03.1994 Korce Korce Adem Alibashi Agim Alibashi 5500 m2 truall Vinçam Nr. 1095, 07.06.1996 5500 m2 411-425

421 23.03.1994 Korce Korce Alush Kamanllari Demirali Kamanllari 11 330 m2 truall Gjonomadh Nr. 602, 24.03.1995 3830 m2 411-425

419 23.03.1994 Korce Korce Abdyl Koçi Tahir Çakerri 19 000 m2 truall Poceste 11 900 m2 8020 m2 3880 m2 411-425

412 23.03.1994 Korce Korce Fehim Hoxhallari Gurtali Hoxhallari 5200 m2 truall Bicke Nr. 614, 07.04.1995 4364 m2 411-425

414 23.03.1994 Korce Korce Hajredin Ismail Myqerem Kelo 4150 m2 truall Pojan Nr. 178, 06.05.1994 4150 m2 2350 m2 2800 m2 411-425

417 23.03.1994 Korce Korce Pasho Ajder Rushit Gjoni 1250 m2 truall Kloce Nr. 276, 26.07.1994 1250 m2 255 m2 995 m2 411-425

416 Korce Korce Muhamet Leshnica Zini Çito 4352 m2 truall Pojan Nr. 653, 12.05.1995 4352 m2 411-425

418 23.03.1994 Korce Korce Llambi Kote Koço Kote 2200 m2 truall Rembec Nr. 498, 27.01.1995 2200 m2 411-425



426 23.03.1994 Korce Korce Ahmet Nasufi Xhevit Nasufi 1160 m2 truall Kuç I zi Nr. 376, 21.10.1994 1160 m2 1160 m2 426-440

427 23.03.1994 Korce Korce Zija Veliu Zija Veliu 2000 m2 truall Barc Nr. 656, 12.05.1994 2000 m2 2000 m2 426-440

428 23.03.1994 Korce Korce Ilo Pani Jovan Pani 100 m2 truall Dardhe Nr. 461, 06.01.1995 100 m2 100 m2 426-440

430 24.03.1994 Korce Korce Lefter Babo Lefter Babo 2200 m2 truall Voskopoje Nr. 403, 11.11.1994 2200 m2 1820 m2 380 m2 426-440

431 24.03.1994 Korce Korce Asim Lengu Rabihan Lengu 5596 m2 truall Pojan Nr. 810, 22.09.1995 Mos miratim kerkese 426-440

432 24.03.1994 Korce Korce Llambi Pine Llazi Pine 1890 m2 truall Pojan Nr. 277, 26.07.1994 1340 m2 390 m2 950 m2 426-440

433 24.03.1994 Korce Korce Miti Zoto Eliverti Lubonja 3620 m2 truall Drenove Nr. 1322, 10.01.1997 3620 m2 420 m2 3200 m2 426-440

435 24.03.1994 Korce Korce Stavri Kallço 2700 m2 toke bujqesore, truall Polene Nr. 1161, 26.07.1996 1500 m2 truall 1500 m2 truall 426-440

436 24.03.1994 Korce Korce Zarif Lulollari 3107 m2 truall Pojan Nr. 135, 30.03.1994 3107 m2 1213 m2 1265 m2 426-440
E drejte e parablerjes per sip. 629 

m2

437 24.03.1994 Korce Korce Bexhet Nasufi Bexhet Nasufi 1060 m2 truall Kuç I zi Nr. 657, 12.05.1995 1060 m2 1060 m2 426-440

438 24.03.1994 Korce Korce Emin Dautllari Neslije Hoxhalli 14 000 m2 truall, toke bujqesore Sovjan Nr. 658, 12.05.1995 3875 m2 truall 3875 m2 truall 426-440

439 24.03.1994 Korce Korce Zaim Rexhepi Zaim Rexhepi 7725 m2 truall, toke bujqesore Symiz Nr. 447, 20.12.1994 3725 m2 truall 3725 m2 truall 426-440

444 24.03.1994 Korce Korce Mihallaq Kotelli Gjergji Kotelli 2250 m2, 3780 m2, 225 m2 truall Dishnice Nr. 298, 10.08.1994 340 m2 5000 m2 441-455

445 24.03.1994 Korce Korce Haki Zere Kodhel Zere 1000 m2, 105 m2, 200 m2 truall Krushove dhe Voskopoje Nr. 697, 01.06.1995 1305 m2 441-455

449 24.03.1994 Korce Korce Limjadha Naqi Eli Naqi (Koroveshi) 1500 m2 truall Drenove Nr. 732, 21.07.1995 600 m2 900 m2 441-455

450 24.03.1994 Korce Korce Ilia Postoli Dhimitraq Postoli 4400 m2 truall Drenove Nr. 367, 14.10.1994 1060 m2 106 m2 441-455

455 24.03.1994 Korce Korce Kozma Kalvani Themistokli Kolvani 13 400 m2 truall Zvrine Nr. 851, 20.10.1995 1120 m2 441-455

448 24.03.1994 Korce Korce Vasil Çobo Mihallaq Çobo 900 m2 truall Boboshtice Nr. 716, 16.06.1995 508 m2 441-455

442 24.03.1994 Korc e Korce Ollga Llambi Maliqi Ollga Maliqi 2650 m2 truall Voskopoje Nr. 632, 21.04.1995 2650 m2 441-455

452 24.03.1994 Korce Korce
Asime Delvina, Melehat Cara, Ilir 

Gjylbegaj
Tefta Shyti (Dishnica) 7000 m2 truall Dishnice Nr. 299, 10.08.1994 3800 m2, 3200 m2 441-455

447 24.03.1994 Korce Korce Thanas Miço Thanas Miço 562 me truall Voskopoje Nr. 660, 12.05.1995 E drejte parablerje ose kompensim 441-455

443 24.03.1994 Korce Korce Hamdi Ahmetlli 6000 m2 truall Shengjergj Nr. 179, 06.05.1994 987 m2, 1433 m2 1460 m2 441-455

446 24.03.1994 Korce Korce Azis Bardhoshi Fatos Bardhoshi
3990 m2 truall, 15 009 m2 toke 

bujqesore
Rovonik Nr. 409, 11.11.1994 1364 m2, 178 m2 1946 m2 441-455

454 24.03.1994 Korce Korce Qamil Qazimllari Bajram Qazimllari 3120 m2 truall Porodine Nr. 423, 02.12.1994 760 m2 441-455

453 24.03.1994 Korce Korce Gaqi Ligori Nesti Ligori 9900 m2 truall Rembec Nr. 603, 24.03.1995 300 m2 7400 m2 441-455

451 24.03.1994 Korce Korce Fani Zdruli Kiço Zdruli
135 m2, 200 m2, 260 m2, 364 m2 

truall
Dardhe Nr. 564, 10.03.1995 135 m2, 206 m2, 72 m2 460 m2 441-455

441 24.03.1994 Korce Korce Adem Halimllari Muhamet Halimllari 300 m2, 500 m2, 50 m2 truall Kuç I zi Nr. 659, 12.05.1995 300 m2 441-455

463 23.03.1994 Korce Korce Bektash Cenko Kamber Cenko 3211 m2 toke bujqesore, truall Neviçisht Nr. 196, 13.05.1994 2697 m2 1740 m2 957 m2 456-470

462 24.03.1994 Korce Korce Ferat Bajram Syrja Bajrami 1900 m2 truall, toke bujqesore Melçan Nr. 349, 16.09.1994 820 m2 456-470

466 25.03.1994 Korce Korce Abidin Qamil Luan Sadikllari 1000 m2 truall Velçan Nr. 278, 26.07.1994 1000 m2 456-470

457 24.03.1994 Korce Korce Adil Ismaili Adil Dilka 14 443 m2 toke bujqesore, truall Rembec Nr. 238, 17.06.1994 11 503 m2 11 503 m2 456-470

459 24.03.1994 Korce Korce Demirali Sadiku Petref Dilka 64 630 m2 truall, toke bujqesore Orman, Pojan Nr. 240, 17.06.1994 12 240 m2 3716 m2 8524 m2 456-470

468 24.02.1994 Korce Korce Hysen Bala Gezim Bala 1000 m2 truall Voskop Nr. 877, 01.12.1995 642 m2 123 m2 456-470

470 25.03.1994 Korce Korce Saip Pashollari Saip Pashollari 600 m2 truall Vloçisht Nr. 181, 06.05.1994 600 m2 456-470

467 25.03.1994 Korce Korce Behar Koçibelli Behar Koçibelli 2104.7 m2 truall, ndertese Qatrom Nr. 180, 06.05.1994 shtepi dhe 2104.7 m2 456-470

465 25.03.1994 Korce Korce Kryepleqesia e fshatit Dardhe Ligor Konda Ndertesa, shkolle, kisha Dardhe Nr. 362, 30.09.1994 Shkolle, kishe dhe 2560 m2 456-470

456 24.03.1994 Korce Korce Sali Veli Sejdolli Festim Sejdolli 2150 m2 truall Voskop Nr. 499, 27.01.1995 2150 m2 456-470

458 24.03.1994 Korçe Korce Veli Dilka Valter Dilka 19 900 m2 truall, toke bujqesore Rembec Nr. 239, 17.06.1994 10 990 m2

461 24.03.1994 Korce Korce Sotir Gode Nesti Gode 13 000 m2 toke bujqesore, truall Rembec Nr. 552, 01.03.1995 5570 m2 1100 m2 4470 m2

460 24.03.1994 Korce Korce Veli, Adil, Bektash, Demirali Dilka Adil Dilka 17 463 m2 toke bujqesore, truall Voskop Nr. 239, 17.06.1994 10 746 m2 7455 m2 3291 m2

469 25.03.1994 Korce Korce Rafaela Saqellari Vangjeli Saqellari 1036 m2 truall Boboshtice Nr. 717, 16.06.1995 1036 m2

1917 346 17.03.1994 ZENUN DAPELLARI SUAT DAPELLARI 2200 M2 BARC V.131 DT 30.03.1994 2200 M2 2200 M2 346-365

1918 347 XHAFERR SHTYLLA SHENDET SHTYLLA 1600 M2 SHTYLLE V.132 DT 30.03.1994 346-365

1919 348 10.06.1994 KORCE KORCE SHABAN SANCO QAMIL SANCO 2240 M2 GOSKOVE V.794 DT 15.09.1995 1600 M2 1600 M2 346-365

1920 349 18.03.1994 KORCE KORCE ORHAN FASHO ORHAN FASHO 3250 M2 KAKAC V. 330 DT 23.08.1994 3250 M2 430 M2 2820 M2 346-365

1921 350 18.03.1994 KORCE KORCE XHAFERR ADEMI LEONARD ADEMI 1925 M2 PLASE V. 194 DT 13.05.1994 1502 M2 494 M2 1008 M2 346-365

1922 351 18.03.1994 KORCE KORCE VASIL LAKO VANGJUSH LAKO 200 M2 DISHNICE V. 684 DT 01.06.1995 200 M2 200 M2 346-365

1923 352 KORCE KORCE SHERIF ZEQO VASFI ZEQO 27746 M2 LIBONIK V. 374 DT 21.10.1995 11774 M2 11774 M2 346-365

1924 353 KORCE KORCE KOMUNITETI MYSLIMAN MYFTINIA KORCE 3000 M2 MBORJE V. 118 DT 23.07.2004 3000 M2 3000 M2 346-365

1925 354 18.03.1994 KORCE KORCE GURI NUNI GURI JORGALLI 18000 M2 SOVJAN V. 613 DT 07.07.1995. 600M2 600 M2 346-365

1926 355 KORCE KORCE HEKURAN TEFIKU NAZLIKO TEFIKU 200 M2 DVORAN 346-365

1927 356 KORCE KORCE HAKI SHKEMBI HAKI SHKEMBI 400 M2 KUC I ZI V. 730 DT 21.07.1995 400 M2 400 M2 346-365

1928 357 KORCE KORCE SALI LICO SULEJMAN LICO 1400 M2 V. 731 DT 21.07.1995 1000 M2 1000 M2 346-365

1929 358 KORCE KORCE JANI STOJA ALEKO STOJA 1500 M2 VITHKUQ V. 331 DT 23.09.1994 1500 M2 500M2 1000 M2 346-365

1930 359 20.05.1994 KORCE KORCE RAMADAN GRABOVA BAJRAM GRABOVA 2000 M2 PLASE V.414 DT 02.12.1994 2000 M2 960 M2 1040 M2 346-365

1931 360 18.03.1994 KORCE KORCE AGUSH GUCE LEFTER GUCE 1054 M2 REHOVE V.1186 DT 15.08.1996 1054 M2 474 M2 580 M2 346-365

1932 361 KORCE KORCE BEKTASH ZHILLA SELIM ZHILLA 800 M2 GOSKOVE V.260 DT 15.07.1994 800 M2 800 M2 346-365

1933 362 KORCE KORCE GURALI BACLLEKU GURALI BACLLEKU 662 M2 V. 348 DT 16.09.1994 662 M2 662 M2 346-365

1934 363 18.03.1994 KORCE KORCE TAIP VILA ENVER VILA 1500 M2 ZBOQ V. 460 DT 06.01.1995 1500 M2 1500 M2 346-365

1935 364 KORCE KORCE FAIK SALOLLARI MUHARREM SALOLLARI 100 M2 KLOCE V. 650 DT 12.05.1995 935 M2 935 M2 346-365

1936 365 KORCE KORCE NUCI TONA LIRI RRAPO 3700 M2 VITHKUQ V. 224 DT 10.06.1994 2171 M2 960 M2 1211 M2 346-365

1937 367 KORCE KORCE XHEMAL BEQIRAJ GJERMAN BEQIRAJ 4320 M2 PIRG V. 755 DT 18.08.1995 3320 M2 3320 M2 346-365

1938 366 21.03.1994 KORCE KORCE SELAMI NURCE SADETE NURCE 7500 M2 BIRANJ V. 541 DT 17.02.1995 3501 M2 1029 M2 366-380

1939 370 21.03.1994 KORCE KORCE ILO PLISI ILO PLISI 8500 M2 ORMAN V. 651 DT 12.05.1995 1380 M2 366-380

1940 379 21.03.1994 KORCE KORCE RAQI MANO MIHALLAQ MANO 8000 M2 ORMAN 1250 M2 366-380

1941 373 21.03.1994 KORCE KORCE REFAT BESHIR LLARI HEKURAN BESHIRI 9560 M2 KAKOC V. 384 DT 21.10.1994 1460 M2 2480 M2 366-380

1942 376 21.03.1994 KORCE KORCE MYRTEZA AVDOLLI KUJTIM AVDOLLI 9000 M2 VASHTMI V. 134 DT 30.03.1994 4740 M2 4260 M2 366-380

1943 369 21.03.1994 KORCE KORCE QAZIM PEJZOLLI AVNI PEJZOLLI 7210 M2 BARC V. 685 DT 01.06.1995 7210 M2 366-380

1944 378 21.03.1994 KORCE KORCE SULEJMAN BUZO MESTAN BUZO 1000 M2 POCESTE V. 332 DT 23.08.1994 1000 M2 366-380

1945 374 21.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN SHKEMBI 250 M2 DVORAN V. 861 DT 10.11.1995 258 M2 2100 M2 ,3414 M2 4050 M2 366-380

1946 KORCE KORCE 6500 M2 DVORAN V. 225 DT 10.06.1994 1120 M2 250 M2 5190 M2 366-380

1947 377 21.03.1994 KORCE KORCE RAPI GJATA KRISTAQ GJATA 7600 M2 REMBEC V. 246 DT 24.06.1994 1120 M2 5190 M2 366-380

1948 368 21.03.1994 KORCE KORCE GAQI ZGURO QIRJAKO ZGURO 5500 M2 POLENE 366-380

1949 380 KORCE KORCE ARISTOKLI MANO SOKRAT MANO 9050 M2 ORMAN V. 627 DT 07.04.1995 2050 M2 941 M2 366-380

1950 371 KORCE KORCE SERVET LARI SERVET LARI 2750 M2 POJAN V. 809 DT 22.09.1995 4280 M2 366-380

1951 372 KORCE KORCE RAMADAN TERROLLI ZINI  TERROLLI 9500 M2 ZVEZDE V. 275 DDT 26.07.1994 2660 M2 4919 M2 366-380

1952 375 KORCE KORCE IBRAHIM DIKOLLI IBRAHIM DIKOLLI 150 M2 FLOQ V. 314 DT 18.08.1994 150 M2 366-380



1953 393 KORCE KORCE SOTIR BELURI VERGJINI BELURI 200 M2 DARDHE V.408 DT 11.11.1994 200 M2 381-395

1954 KORCE KORCE 436 M2 DARDHE V. 58 DT 26.02.2003 120 M2 381-395

1955 391 KORCE KORCE ALI BEQIRI MUHAMET BEQIRI 1500 M2 BELORTA V. 757 DT 18.08.1995 4890 M2 381-395

1956 385 KORCE KORCE SKENDER MULLALLI SKENDER MULLALLI 1000 M2 DISHNICE V. 366 DT 14.10.1994 566 M2 434 M2 381-395

1957 381 KORCE KORCE TAHIR MANKOLLI AFERDITA MANKOLLI 3000 M2 GOLLOBORDE V. 795 DT 15.09.1995 468 M2 692 M2 1840 M2 381-395

1958 382 KORCE KORCE PETRO LESHNJA DHIMITER KACABANI 1122 M2 VOSKOPOJE 1122 M2 381-395

1959 383 KORCE KORCE TEDI GJATA KRISTAQ GJATA 4000 M2 DRENOVE V. 756 DT 18.08.1995 4000 M2 381-395

1960 384 KORCE KORCE ALI MULLALLI ALI MULLALLI 546 M2 DISHNICE V. 365 DT 14.10.1994 192 M2 354 M2 381-395

1961 386 KORCE KORCE NEVRUZ CENOLLI SELAJDIN CENOLLI 3500 M2 VASHTMI V. 177 DT 06.05.1994 980 M2 1700 M2 381-395

1962 387 22.03.1994 KORCE KORCE KOLI NIKOLLA KOLI NIKOLLA 242 M2 VITHKUQ V. 169 DT 22.04.1994 242 M2 381-395

1963 388 22.03.1994 KORCE KORCE ADEM SHTYLLA SYRJA SHTYLLA 300 M2 SHTYLLE V. 385 DT 21.10.1994 300 M2 980 M2 381-395

1964 389 22.03.1994 KORCE KORCE ISUF FASHO GANI FASHO 650 M2 KAKOC V. 333 DT 23.08.1994 160 M2 381-395

1965 390 22.03.1994 KORCE KORCE RAMADAN OGRENI QERIME OGRENI 5000 M2  FLOQ V. 796 DT 15.09.1995 2310 M2 381-395

1966 392 22.03.1994 KORCE KORCE QAZIM MEHMETLLARI AFREDIN MEHMETLLARI 7500 M2 KAKOC V. 334 DT 23.08.1994 1052 M2 928 M2 381-395

1967 394 22.03.1994 KORCE KORCE GAQI JORGJI PALI JORGJI 4720 M2 REMBEC V. 551 DT 01.03.1995 4720 M2 381-395

1968 395 22.03.1994 KORCE KORCE MEROPI KOLE 1800 M2 PENDAVINJ V. 226 DT 10.06.1994 425 M2 363 M2 1012 M2 381-395

1969 405 23.03.1994 KORCE KORCE MURAT ÇALLO ISA VESEL CALLO 1000 M2 BARC V. 434 DT 20.12.1994 1000 M2 1000 M2 396-410

1970 406 23.03.1994 KORCE KORCE NJAZI VILA ABIL VILA 10119 M2 LIBONIK V. 375 DT 21.10.1994 10119 M2 9740 M2 379 M2+ PARABLERJE  70 M2 396-410

1971 397 22.03.1994 KORCE KORCE QEMAL ABEDINI ALI GORA 42000 M2 VLOCISHT V.227 DT 10.06.1994 10680 M2 7250 M2 3430 M2 396-410

1972 410 23.03.1994 KORCE KORCE ZINI BOJDANI THIMI BOJDANI 1000 M2 DRENOVE V. 195 DT 13.05.1994 860 M2 140 M2 PARABLERJE 282 M2 396-410

1973 404 23.03.1994 KORCE KORCE KICO KOLI KICO KOLI 3000 M2 PENDAVINJ V. 315 DT 18.08.1994 3000 M2 609 M2 2391 M2 396-410

1974 KORCE KORCE PENDAVINJ V. 1225  DT 20.09.1996 REZIM KERKESE 396-410

1975 408 23.03.1994 KORCE KORCE HARIF BEQIRAJ SELAJDIN BEQIRAJ 1920 M2 PIRG V. 759 DT 18.08.1995 1920 M2 1920 M2 396-410

1976 399 22.03.1994 KORCE KORCE KLEANTHI PELESHI PETRO NIKOLLA PELESHI 5300 M2 DRENOVE V. 925 DT 12.01.1996 5300 M2 5300 M2 396-410

1977 396 22.03.1994 KORCE KORCE SELAMI PASHA SELAMI PASHA 1274 M2 PLASE V. 631 DT 21.04.1995 500 M2 500 M2 396-410

1978 398 22.03.1994 KORCE KORCE RESHAT GORA HATIXHE GORA 33000 M2 VLOCISHT V. 228 DT 10.06.1994 10059 M2 10059 M2 396-410

1979 400 22.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM KULLA IBRAHIM KULLA 14500 M2 GOPLSH V. 1159 DT 26.07.1996 4935 M2 4935 M2 396-410

1980 401 22.03.1994 KORCE KORCE IBRAHIM CORBAXHIU ALI CORBAXHIU 4000 M2 GOPLSH V. 1160 DT 26.07.1996 3988 M2 190 M2 3788 M2 396-410

1981 403 22.03.1994 KORCE KORCE MUHARREM QERIMI 46762 M2 ORMAN V. 433 DT 20.12.1994 8503 M2 1280 M2 6803 M2 396-410

1982 KORCE KORCE 1212 M2 V.686 DT 01.06.1995 1212 M2 1212 M2 396-410

1983 407 23.03.1994 KORCE KORCE SEIT BEQIRAJ SHEFIKO BEQIRAJ 1920 M2 PIRG V. 758 DT 18.08.1995 1920 M2 1920 M2 396-410

1984 409 23.03.1994 KORCE KORCE MIHALLAQ PERI VILERMIM NIKA 9000 M2 DISHNICE V.297 DT 10.08.1994 9000 M2 5700 M2 3300 M2 396-410

1 143 31.12.2008 Korçe Korçe Guri Jovan Nastro Jonel Nastro 7550 m2 truall Shipske V. 1374, dt. 14.2.97 7550 m2 1635 m2 5915 m2 1031 - 1070
Vertetim kadastral, harte e sek. 

Urban

2 142 31.12.2008 Korçe Korçe Bajram Meçe Agron Mece 26000 m2 truall Malavel V. 975, dt. 1.3.96 7740 m2 4140 m2 3600 m2 1031 - 1070
Vertetim kadastral, harte e sek. 

Urban

3 141 31.12.2008 Korçe Korçe Hasan Keci Muharrem Keca 13800 m2 truall Qatrom V. 341/8.9.94 1038 m2 6800 m2 3580 m2 1031 - 1070
Vertetim kadastral, harte e sek. 

Urban

4 139 30.12.2008 Korçe Korçe Xhemile Baftjar Merjeme Cenolli 2934 m2 truall Vasmtemi V. 935/12.1.96 311 m2 2326 m2 1031 - 1070 V.F, Harte e sektorit urban

5 130 30.12.2008 Korçe Korçe Qerim Emin Fidarije Babani 3405 m2 + 1200 m2 Vasmtemi V. 994/8.3.96 3805m2 1050m2 2755m2 1031 - 1070
V.F - 1200 m2; Vertetim kadastral; 

Harte e sek. Urb

6 128 30.12.2008 Korçe Korçe Bajram Hoxhallari Muhamer Hoxhallari 8050 m2 truall Birami V. 1084/3.6.94 8050m2 6624m2 1426m2 1031 - 1070
Vertetim kadastral, harte e sek. 

Urban

7 146 31.12.2008 Korçe Korçe Riza Hamit Karamuca Hamit Riza 920 m2 truall Melcam V.1134/5.7.96 920m2 1031 - 1070
Vertetim kadastral; V.F sip 300m2; 

Harte e sek urb

8 145 31.12.2008 Korçe Korçe Muharrem Arif Dedelli Qemal Dedelli 9500 m2 truall Barç V. 1392/21.2.97 8360m2 4970m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral

9 144 31.12.2008 Korçe Korçe Hysnije Gjini Qamil Engjell Gjinollari 12683 m2 truall Dushar V.1623/14.7.2000 12683m2 10268m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

10 5 11.12.2006 Korçe Korçe Rushit Lazellaku Rami Lazellari 1200m2 truall Golloberde V. 531/27.1.95 1200m2 1031 - 1070

11 Korçe Korçe Mustafa Seit Mekollari Mustafa Seit 4200m2 truall Pirg V.1228/20.9.96 3500m2 1031 - 1070

12 182 27.09.2007 Korçe Korçe Nasibi Hyseni; Riza Agolli Nasibi Agolli 2276m2 truall Vashtemi V.1175/2.8.96 2276m2 1031 - 1070 V.F; Harte sek. Urb

13 Korçe Korçe Hekuran Bashllari Hekuran Bashllari 700m2 truall Zvarismt V.1356/7.2.97
700m2 ( e dr parablerje objekti), ne 

rast mos privatizimi komp=700m2
1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

14 Korçe Korçe Dalip Orman Shefqet Mecollari 4200m2 truall Pirg V.1258/25.10.96 2704m2 (parablerje 364m2) 907m2 1433m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

15 191 27.09.2007 Korçe Korçe Pano Xhelati Viktor Xhelati 6000m2 truall Kucake V.1357/7.2.97 4400m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

16 Korçe Korçe Rakip Ahmet Seit Kocibelli Teki Kocibelli 1300m2 truall Qatrom V.1085/3.6.96 1300m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

17 96 19.06.2007 Korçe Korçe Mitat Emin Urma Selimllari 1500m2 truall Strelce V.1227/20.9.96 1500m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

18 237 28.09.2007 Korçe Korçe Dhimo Nikolla Cuti Vanthi Cuti 6454m2 truall Dishnice V.934/12.1.96

Te mos miratohet kerkesa per njohje 

pronesie per sip 6454m2, kjo sip 

eshte trajtuar me 2 vendime

 Vendim nr.41-2015-1336-691 

dt.07.04.2015 I Gjykates se Rrethit 

Korce me nr.Prot.40958, 

dt.27.04.2015

1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

19 Korçe Korçe Kasmak Hasani Muhamet Xhafer 3800m2 truall Libonik V.947/19.1.96 3800m2 3800m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

20 18 1994 Korçe Korçe Hysni Abedin Pino Novruz  Pino 2000m2 truall Shtylle V. 1348/24.1.97 2000m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

21 9 1994 Korçe Korçe Ali Sulejmani Nestan Azisllari 4900m2 truall Dolam v. 1589/10.3.2000 4710m2 4710m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

22 21 1994 Korçe Korçe Syrja Korrencka Panse Kopremcka 3000m2 truall Bulgarec v.1040/5.4.96 3000m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

23 16 1994 Korçe Korçe Rexhep Xhepdllari Bashkim Xhepollari 16500 m2 truall Mesmal v.785/21.8.95 2094m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

24 12 1993 Korçe Korçe Hamdi Rushan Xhuti Fiqrije Shkembi 3000 m2 truall Zvezdel v.1213/6.9.96 2493m2 2393m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

25 22 1994 Korçe Korçe Islam Gjinollari Islam Gjinollari 784 m2 truall Dushar v.1624/14.7.2000 487m2 487m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

26 26 1995 Korçe Korçe Zenel Mulla Zenel Mulla 450m2 truall Pavonik v.480/6.1.95 Mos admin kerkese 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

27 27 1996 Korçe Korçe Dhoksi Panci Zhaneta Harizi 204m2 truall Dardhe v.1453/19.9.97 204m2 204m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

28 30 1997 Korçe Korçe Omc Gaqi Collaku Todi Collaku 500m2 truall Shipske 239m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

29 52 6.3.1996 Korçe Korçe Nevruz Pasmo Guxholli Myfif Guxholli 28000 m2 truall Pojan v.995/8.3.96 11051m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

30 64 1996 Korçe Korçe Dhimiter Xhumetiku Erato Konomi 1066m2 truall Voskopoje v.1230/20.9.96 1066m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

31 74 1996 Korçe Korçe Avdyl Duci Valentina Duci 1000m2 truall Orman Pojan Rembel v.1358/7.2.97 720m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

32 94 1996 Korçe Korçe Kovivellazeria Panariti Neim Panariti 11091m2 truall Bulgarec v.1229/20.9.96 4288m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

33 97 1996 Korçe Korçe Kristaq Pojanaku Kristaq Pojanaku 800m2 truall Rembel v.974/1.396 444m2 1031 - 1070 Vertetim kadastral; Harte sek. Urb

34 98 1996 Korçe Korçe Adem Bacelli Agim Bacelli 6460 m2 truall Fshat Krushove V.1268/1.11.96 6460m2 6460m2 1111-1150
Me planvendoje te Keshillit te 

Rrethit Korce

35 99 1996 Korçe Korçe Zisi Avrami Frosina Naci 5430m2 truall Drenove v. 84/27.6.2003 5430m2 640m2 4790m2 1111-1150
Me planvendoje te Keshillit te 

Rrethit Korce

36 100 1996 Korçe Korçe Demir Musollari Demir Musollari 2000m2 truall Dolan v.727/7.7.95 2000m2 2000m2 1111-1150
Me planvendoje te Keshillit te 

Rrethit Korce

37 106 1996 Korçe Korçe Raif Mecolli Xhevit Mecolli 3200m2 truall Zvezden v.1060/19.4.96 3200m2 3200m2 1111-1150 Me planvendoje te Komunes  Pojan

38 110 1996 Korçe Korçe Fehmi Ymeti Fehmi Ymeti 6100m2 truall + TB Kucizi v.1041/5.4.96 600m2 495m2 105m2 1111-1150
Qender trajtuar vetem sip e tokes 

truall

39 111 1996 Korçe Korçe Petro Laco Vasillo Ponari (Laco) 1720m2 truall Dardhe v.532/27.1.95 500m2 500m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

40 119 1996 Korçe Korçe Dhorothea Leonidha Cika Niko Cika 500m2 truall Dardhe v.1414/20.6.97 500m2 440m2 60m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce, te komunes Drenove

41 125 1996 Korçe Korçe Hysen Haxhi Ilmi Haxhi 7875m2 truall Libonik v.388/21.10.94 7520m2 5595m2 1925m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit

42 126 1996 Korçe Korçe Nurithan Haxhi Ramadan Haxhi 7875m2 truall Libonik v.389/21.10.94 7520m2 5595m2 1925m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit

43 130 1996 Korçe Korçe Qani Haxhi Nexhibe Haxhi 7875m2 truall Libonik v.390/21.10.94 7520m2 5595m2 1925m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

44 132 1996 Korçe Korçe Meleq Haxhi Rrapo Haxhi 7875m2 truall Libonik v.391/21.10.94 7520m2 5595m2 1925m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

45 136 1996 Korçe Korçe 4750m2 truall Libonik v.672/12.5.95 760m2 760m2 1111-1150

Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce; Nga dosja 1118-1121 

behet fjale per pronat e te njejtit 

subjekt sipas dok



46 139 1996 Korçe Korçe Lefter Tili Lefter Tili 1690m2 truall Shamoll v.965/9.2.96 1690m2 1690m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

47 147 1996 Korçe Korçe Mehmet Xhuti Dilaver Xhuti 2000m2 truall Zvezde v.700/1.6.95 2000m2 2000m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

48 150 1996 Korçe Korçe Petre Pengo Ferdinand Pengo 1000m2 truall Rembel v.1481/14.11.97 550m2 550m2 1111-1150

Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce; Diferenca 450m2 

eshte ne pronesi te Kerkuesit

49 1043 30.8.94 Korçe Korçe Petraq Gjika Lirika Gjika 13500 truall+tb Vithkuq v.1072/26.4.96 4454m2 4454m2 1111-1150 Trajtuar vetem toka truall

50 1068 30.8.94 Korçe Korçe Tefik Aliolli Mehmet Aliolli 2200m2 truall Golloberde v.1022/26.3.96 2200m2 2200m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce

51 1064 30.8.94 Korçe Korçe Sotir Kosta e Nikolla Zisi Koci Zisi 5000m2 truall Plovisht v.1508/23.1.98 Mos miratim kerkese 1111-1150
Kerkesa eshte refuzuar pasi nuk 

eshte toke truall

52 1045 30.8.94 Korçe Korçe Ymer Sejdarasi Ridvan Sejdarasi 3000m2 truall Goskovec, Poshtie v.1201/23.8.96 3000m2 3000m2 1111-1150 Me planvendosje te komunes Voskop

53 1036 30.8.94 Korçe Korçe Istref Celiku Halim Celiku 2200m2 truall Zemblak v.1234/20.9.96 2200m2 2200m2 1111-1150
Me planvendojse te kesh te rrethit 

korce

54 1037 30.8.94 Korçe Korçe Ali Bylykbashi Fevri Bylykbashki 5200m2 truall Zemblak v.1377/14.2.97 554m2 554m2 1111-1150
Diferenca mes 4646m2 eshte ne 

pronesi te kerkuesve

55 1035 30.8.94 Korçe Korçe Miti Xhelo Llazi Xhelo 19000m2 truall + tb Rembel v.977/1.3.96 2570m2 2570m2 1111-1150
Planvendosje nga komuna Pojan 

trajtuar vetem toka truall

56 1067 30.8.94 Korçe Korçe Miti Cule Spirag Cule 400m2 truall Voskopoje v.1235/20.9.96 400m2 400m2 1111-1150
Me planvendojse te kesh te rrethit 

korce

57 1032 30.8.94 Korçe Korçe Bexhet Vila Adriatik Vila 554m2 truall + shtepi Libonik v.441/20.12.94 554m2 554m2 1111-1150 Pretendimi I bazuar vetem me VFJ

58 1055 30.8.94 Korçe Korçe Azise Mynir Ziso Mehmet Ziso 324m2 truall Pojan v.679/12.5.95 324m2 200m2 124m2 1111-1150
Me planvendojse te kesh te rrethit 

korce

59 1057 30.8.94 Korçe Korçe Et'hem Ziso Haxhi Ziso 14188m2 truall+tb Pojan v.920/15.12.95 10234m2 10234m2 1111-1150
Me planvendojse te komunes Pojan, 

trajtuar truall sipas kufirit ligjor

60 1058 30.8.94 Korçe Korçe Asllan Hunci Jemir Hungi 5989m2 truall +tb Nevicisht v.1191/15.8.96 2426m2 2426m2 1111-1150
Me planvendosje te keshillit te 

rrethit Korce trajtuar vetem truall

61 1051 30.8.94 Korçe Korçe Ilo Kuklina Jorgjia Thimo 200m2 truall Boboshtice v.1149/19.7.96 200m2 50m2 150m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

62 1048 30.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Merollari Islam Merollari 12000m2 truall+tb Vlocisht v.1042/5.4.96 4116m2 4116m2 1111-1150 Trajtuar vetem toka truall

63 1046 30.8.94 Korçe Korçe Besim Kadiu Nisret Kadiu 1125m2 truall Zverzde v.1136/5.7.96 1125m2 1125m2 1111-1150 Pretendimi mbi baze VFJ

64 1066 30.8.94 Korçe Korçe Selman Xhuti Muhamet Xhuti 11300m2 truall +tb Zverzde v.1061/19.4.96 4205m2 4205m2 1111-1150
Me planvendosje te komunes Pojan, 

Trajtuar vetem me trualli

65 1050 30.8.94 Korçe Korçe Sabri Avdyl Gongo Skender Gongo 536m2 truall Lozhan v.1609/4.5.2000 536m2 536m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

66 1062 30.8.94 Korçe Korçe Dhimitri Shanazo Livi Shanazo 3962 m2 truall+tb+ shtepi Dishnice v.1323/10.1.97 1354m2 304m2 1050n2 1111-1150 Trajtuar vetem toka truall

67 1044 30.8.94 Korçe Korçe Xhemal Bidollari Sami Bidollari 1600m2 truall Lumazas v.608/24.3.95 1600m2 1600m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

68 1041 30.8.94 Korçe Korçe Dylber Kulla Lavderim Kulla 12000m2 truall+tb Gopesh v.1236/20.9.96 4700m2 4700m2 1111-1150 Trajtuar vetem toka truall

69 1039 30.8.94 Korçe Korçe Refail Pengo Refail Llaz Pengo 2500m2 truall+tb Rembel v.978/1.3.96 1420m2 1420m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

70 1038 30.8.94 Korçe Korçe Pandi Visari Jani Visari 2430m2 truall Kamenice V.712/16.6.95 2430m2 2430m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

71 1031 26.8.94 Korçe Korçe Vasil Xhelo Julia Tilka 1000m2 truall Rembec v.979/1.3.96 1000m2 1000m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

72 1070 31.8.94 Korçe Korçe Panajot Pando Gjergji Bardhyli 4305m2 truall+tb Rovanik v.1025/26.3.96 1708m2 1708m2 1111-1150

Gjykata ka ndryshuar vendimin 

nr.1025 vetem per sa I perkete 

formes se komp nga me obligacione 

ne nje nga format e percaktuara nga 

ligji

73 1033 30.8.94 Korçe Korçe Vehibe Asllan Xhevit Buna 1000m2 truall Goskovec, Poshtie v.18/3.12.2001 1000m2 1000m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

74 1056 30.8.94 Korçe Korçe Eqerem Kycyka Yllson Kyckyku 3638m2 truall Plase v.1007/15.3.96 3638m2 3638m2 1111-1150
Me planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korçe

75 1053 30.8.94 Korçe Korçe Ferit Nake Ferit Nake 2850m2 truall Pojan v.1053/12.4.96 2850m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

76 1047 30.8.94 Korçe Korçe Ilo Suljoti Luiza Suljoti 500m2 truall + shtepi Dardhe v.1480/14.11.97 njohje totale kthim total 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

77 1069 30.8.94 Korçe Korçe Irakli Manushi Spiro Manushi 260m2 truall Voskopoje v.410/11.11.94 260m2 260m2 1071-1110 Vertetim Hipotekor; Harte e Sek. 

Urb

78 1061 30.8.94 Korçe Korçe Andrea Tira Andrea Tira 1050m2 truall Voskopoje v. 1233/20.9.96 1050m2 1071-1110 VF; Harte e sek. Urb

79 1060 6.2.96 Korçe Korçe Koli Morlka Vasil Morlka 10350m2 truall Dremove v.1232/20.9.96 10035m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

80 1059 30.8.94 Korçe Korçe Zisi Morlka Llazar Morlka 1970m2 truall+pemtore Dremove v.1359/7.2.97 1970m2 230m2 1740m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

81 1052 30.8.94 Korçe Korçe Nikolla Xhumetiku Olimbi Lalo 462m2 shtepi + truall Dardhe v.1259/25.10.96 Njohje totale 258m2 204m2 1071-1110 Vertetim Hipotekor; Harte e Sek. 

Urb

82 1111 31.8.94 Korçe Korçe Emin Selenica Engjell Orgocka 1679m2 truall Bulgarec v.1619/30.6.2000 1679m2 1679m2 1071-1110 VF; Harte e sek. Urb

83 1112 31.8.94 Korçe Korçe Llazi Pejo Robert Pejo 1000m2 truall Rembel v.976/1.3.96 750m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

84 1113 31.8.94 Korçe Korçe Hodo Sadik Svllorari Lulezim Svlollari 6000m2 truall+tb Symiz v.379/21.10.94 4496m2 1200m2 3296m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

85 1114 31.8.94 Korçe Korçe Arif Zhilla Muhamet Zhilla 5200m2 truall+livadhe Pirg v.1267/1.11.96 4557m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

86 1115 31.8.94 Korçe Korçe Ali Gjata Agron Gjata 600m2 truall Caushli v.1177/2.8.96 300m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

87 1116 31.8.94 Korçe Korçe Islam Emin Remie Bimjaku 1959m2 truall Vashtemi v.996/8.3.96 1959m2 182m2 1777m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. V.F. Harte e sek. 

Urb

88 1117 31.8.94 Korçe Korçe Haxhi Demiri Haxhi Demiri 18500 m2 truall Vreshtas v.399/4.11.94 4312m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

89 1118 31.8.94 Korçe Korçe Sotir Visi Robo Sotir Robo 200m2 truall Gjanc v.1135/5.7.96 200m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

90 1119 31.8.94 Korçe Korçe Refat Adem Balka Ferit Balka 1428m2 truall Pavonik v.1260/25.10.96 1008m2 1071-1110 Vertetim Hipotekor; Harte e Sek. 

Urb

91 1120 31.8.94 Refat Adem Balka Mitat Balka 6334m2 truall Pavonik v.1583/20.1.2000 4400m2 4400m2 1071-1110 Vertetim Hipotekor; Harte e Sek. 

Urb

92 1121 31.8.94 Korçe Korçe Haxhi Hasan Avdyl Kocibelli 23090m2 truall+tb Qatrom v.1200/23.8.96 2490m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

93 31.8.94 Korçe Korçe Mersim Pellumbi Zymbyle Pellumbi 8880m2 truall Sovjan v.679/23.2.95 8880m2 1358m2 8880m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

94 1122 31.8.94 Korçe Korçe Foni Jorgji Vasil Jorgji 540m2 truall Voskopoje v.404/11.11.94 540m2 540m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

95 1123 31.8.94 Korçe Korçe Sadik Rexhepi Liri Sade 4000m2 truall Mevicisht v.1086/3.6.96 4000m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

96 1124 31.8.94 Korçe Korçe Resmije Lici Avdulla Lici 4706m2 truall Pojan v.776/18.8.95 4706m2 1071-1110 V.F. Harte e sek urb

97 1125 31.8.94 Korçe Korçe Hysmije Sefedin Hysmije Sefedin 1500 m2 tb Strelce v.400/4.11.94 884m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

98 1126 31.8.94 Korçe Korçe Alo Fetah Kabashi Alo Kabashi 12430m2 tb+truall Plovisht v.1214/6.9.96 1644m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

99 1128 31.8.94 Korçe Korçe Teki Gura Behije Gura 2000m2 truall+tb Bos v.443/20.12.94 600m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

100 1129 31.8.94 Korçe Korçe Vani Thimi Shule Koco Shule 2000m2 truall+tb Orman Ciflig v.1148/19.7.96 1610m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

101 1130 31.8.94 Korçe Korçe - Astrit Lame Rembel 1071-1110 Ne dosje ndodhet vetem mandate 

pagesa per hapjen e dosjes

102 1131 31.8.94 Korçe Korçe Kostandin Vangjel Ropi Koco Ropi 550m2 truall Leshnje V.720/16.6.95 550m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

103 1132 31.8.94 Korçe Korçe Shaqir Talka Ramadan Talka 3439m2 truall Libonik v.873/17.11.95 3439m2 3439m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

104 1133 31.8.94 Korçe Korçe Irakli Minka Qirjako Minka 2500m2 truall Polene v.846/13.10.95 2500m2 1943m2 557m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

105 1134 31.8.94 Korçe Korçe Avdyl Selenica Drita Katroshi 10500m2 truall Bulgarec v.874/17.11.95 6130m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

106 1135 31.8.94 Korçe Korçe Nefail Pane Bajram Pane 617m2 truall Tresove v.1349/24.1.97 617m2 1071-1110 V.F. Harte e sek urb

107 1136 31.8.94 Korçe Korçe Hekuran Shemshedin Hekuran Shemshedini 6366m2 truall Libonik v,726/7.7.95 6366m2 1760m2 4606m2 1071-1110 Vertetim Kadastral. Harte e sek. Urb

108 1137 31.8.94 Korçe Korçe Vellezerit Ali, Qani, Goni Qiraxhiu Ali Qiraxhi 11360m2 truall Mborje v.413/11.11.94 9996m2 9100m2 896m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Ka p.vendosje, me 

v.gjykate+v.kadastre

109 1138 31.8.94 Korçe Korçe Vanci Cavali Vangush Cavali 1300m2 truall Boboshtice v.721/16.6.95 1300m2 1300m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje

110 1139 31.8.94 Korçe Korçe Janulla Gjata Janulla Gjata 1600m2 truall Drenove v.1378/14.2.97 332m2 332m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje; Eshte 

trajtuar sip brenda vijes se verdhe

111 1140 31.8.94 Korçe Korçe Xhafer & Eten Ademi Adem Imami 900m2 truall Dvoroni v.1361/7.2.97 900m2 900m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje

112 1141 31.8.94 Korçe Korçe Vasil, Gaqo, Sotiraq Avrami Vaske Kolaci 9630m2 truall Molavec v.704/6.6.95 9630m2 2786m2 6844m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me hipotek, sip 2786m2 eshte fushe 

sporti

113 1143 31.8.94 Korçe Korçe Vangjel Pano Jorgjia Pano 700m2 truall Vithkuq v.1203/23.8.96 700m2 700m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje

114 1144 31.8.94 Korçe Korçe Thimi Polena Fillore Polena 6000m2 are+truall Drenove 754/27.7.95 1300m2 1300m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje, 

trajtuar vetem sip truall

115 1145 31.8.94 Korçe Korçe Tasi Nuni Robo Kostandina Robo 1300m2 are+truall Vithkuq 1192/15.8.96 100m2 100m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje, 

trajtuar vetem sip truall

116 1146 31.8.94 Korçe Korçe Ilo Papanikolla Thomaq Terezi 1000m2 truall Orman Ciflig 1215/6.9.96 1000m2 1000m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje

117 1147 31.8.94 Korçe Korçe Thimi Melo Jorgjeta Melo 800m2 truall Terrove 1118/21.6.96 800m2 800m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje

118 1148 31.8.94 Korçe Korçe Rahif Doko Mentor Doko 10234m2 truall Zemblak 387/21.10.94 10234m2 3190m2 7044m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje

119 1150 31.8.94 Korçe Korçe Rapi Minga Natasha Cepa 200m2 truall Drenove 1517/27.2.98 200m2 135m2 65m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje

120 1226 31.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Sulollari Muhamet  Sulollari 3000m2 truall Kuc I zi 1107/7.6.96 3000m2 3000m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje

121 1263 31.8.94 Korçe Korçe Hilmi Bardhollari Xhezmi Bardhollari 9760m2 are+truall Gjenomadh 1178/2.8.96 2614m2 2614m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat

Me v.kadastre ka planvendosje. 

Trajtuar sip brenda vijave te 

kufizuara te fshatit

122 1358 6.3.95 Korçe Korçe Ismail Mydinillari 1500m2 truall Kamenice 921/15.12.95 1500m2 1500m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje



123 1091 31.8.94 Korçe Korçe Dhosi Grabocka Vangjel Bendo 1080m2 Drenove 1498/12.12.97 1080m2 1080m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka planvendosje

124 1088 31.8.94 Korçe Korçe Osmani Xheladin Vasfi Shahinlli 450m2 truall Floq 1518/27.2.98 80m2 80m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Ne sip 

450m2 subjekti zoteron 370m2 per 

kete trajtohet 80m2

125 1085 30.8.94 Korçe Korçe Orhan Mero Ymer Mero 1900m2 truall Mborje 1044/5.4.96 1500m2 1500m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Ne sip 

1900m2 subjekti zoteron 400m2 per 

kete trajtohet 1500m2

126 1083 31.8.94 Korçe Korçe Bilal Llazi Agim Llazi 3700m2 are+truall Popcisht 1237/20.9.96 1495m2 66m2 1429m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Trajtuar toka truall

127 1080 31.8.94 Korçe Korçe Tomorr Brahimllari Myze Marka 6600m2 are+truall Melcan 1074/26.4.96 3628m2 3628m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Trajtuar toka truall

128 1079 31.8.94 Korçe Korçe Dilaver Pashollari Jaup Pashollari 3000m2 truall Gribec 981/1.3.96 3000m2 3000m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje.

129 1078 31.8.94 Korçe Korçe Qani Gllavina Qani Gllavina 5160m2 truall Strelce 444/20.12.94 5160m2 5160m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje.

130 1077 31.8.94 Korçe Korçe Sulo Sadikaj Sejfi Sadikaj 6500m2 are+truall Strelce 1452/19.9.97 3522m2 3522m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Trajtuar toka truall

131 7076 31.8.94 Korçe Korçe Kristo Ktona Fani Ktona 150m2 truall Dardhe 1271/1.11.96 150m2 150m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me dokumen shtetezimi. Ka 

p.vendosje

132 1110 31.8.94 Korçe Korçe Kafe Muslli Hysen Muslli 2500m2 truall Mborje 1043/5.4.96 2300m2 2300m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.gjykate, ka p.vendosje

133 1109 31.8.94 Korçe Korçe Ramadan Ismaili Perendim Parizi are 3000m2 Golloberde 1482/14.11.97 Mosmiratim kerkese per sip 3000m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Sip jashte vijave kufizuese

134 1108 31.8.94 Korçe Korçe Petraq Gjermeni Vasilika Gjermeni 7500m2 truall Boboshtice 786/21.8.95 7500m2 7500m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

135 1101 31.8.94 Korçe Korçe Rushan Brahimllari Rushan Brahimllari are+truall 7400m2 Melcan 1073/26.4.96 2900m2 900m2 2000m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v. kadastre, ka p.vendosje

136 1099 31.8.94 Korçe Korçe Veli Veseli Bashkim Veseli truall 300m2 Zvezde 618/7.4.95 300m2 300m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v. kadastre, ka p.vendosje

137 1098 31.8.94 Korçe Korçe Selejman Doko Doko Doko 2794m2 truall Pojan 1202/23.8.96 2794m2 2794m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat Me v. hipoteke, ka p.vendosje

138 1096 31.8.94 Korçe Korçe Kristaq Keko Bardhyl Ceku 320m2 shtepi+oborr Dardhe 1407/23.5.97 Njeh shtepine 80m2 + 240m2 oborr 320m2+Borazen 1151-1190, Korce Troje ne Fshat me v.gjykate+kadastre ka p.vendosje

139 Korçe Korçe Athina Joro Athina Joro 43m2 shtepi+169m2 truall Dardhe 1406/23.5.97 Shtepia 43m2+oborr169m2 shtepine 43m2+oborr 169m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
me v.gjykate+kadastre me 

shtetezim

140 1095 31.8.94 Korçe Korçe Ali Petriti Ali Petriti are+truall 8400m2 Shkoze 980/23.5.97 3380m2 3380m2 1151-1190, Korce Troje ne Fshat
Me v. kadastre, ka p.vendosje, 

trajtuar trualli

141 1093 31.8.94 Korçe Korçe Kalem Selmani Ferha Nuredin Ali Kulla 8400m2 truall Zemblak 1150/19.7.96 6976m2 6976m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

142 1090 5.10.94 Korçe Korçe Asim Mirashi Asim Mirashi 3150m2 truall Strelce 448/20.12.94 3150m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

143 1107 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Hoxha Selim Hoxha 2000m2 truall Pirg 1075/26.4.96 1405m2 1265m2 140m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

144 1100 31.8.94 Korçe Korçe Besim Tafili Ali Tafili 6000m2 truall Libonik 535/27.1.95 6000m2 3000m2 3000m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

145 1097 31.8.94 Korçe Korçe Pushe Buleci Pamdi Buleci 300m2 truall Voskopoje 1272/1.11.96 285m2 257m2 28m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

146 1071 31.8.94 Korçe Korçe Riza Prisoj Minir Prisoj 15000m2 truall Dishnice 1194/15.8.96 419m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

147 1081 30.8.94 Korçe Korçe Ali Ajdini Hamdi Ajdini 3000m2 truall Kamenice 1062/19.4.96 4500m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Nj/kth me I madh se pretendimi

148 1104 31.8.94 Korçe Korçe Mustafa Lubonja Skender Lubonja 16500m2 truall Lubonje 1509/23.98 10392 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

149 1074 31.8.94 Korçe Korçe Zenel Mehmet Xhelal Aliu 1500m2 truall Kamenice 1274/1.11.96 1266m2 1191-1230, Qarku Korce, Troje-Fshat Harte e sek. Urb. Vertetim kadastre

150 1075 31.8.94 Korçe Korçe Xhezair Dushku Dilaver Dushku 2477m2 truall Podgorie 1120/21.6.96 2477m2 2477m2

151 1074 31.8.94 Korçe Korçe Tefik Xhaholli Xhelil Xhaholli 3600m2 truall Nevicisht 1363/7.2.97 1519m2

152 1077 31.8.94 Korçe Korçe Spiro Lico Vangjel Tasi 550m2 truall Dishnice 1464/24.10.97 550m2 550m2

153 1087 31.8.94 Korçe Korçe Ferik Kodrasi Bajram Kodrasi 4335m3 truall Libonik 954/26.1.96 3356m2 2896m2 460m2

154 1082 31.8.94 Korçe Korçe Nazime e Ali Kopremcka Petrit Koprencka 4820m2 truall Bulgarec 576/10.3.95 4820m2 570m2 4250m2

155 1105 31.8.94 Korçe Korçe Sotir Stratoberdha Eli Stratoberdha 185m2 truall Golloberde 583/15.3.95 185m2 185m2

156 1162 31.8.94 Korçe Korçe Kristaq Damko Vangjel Dhamko 4800m2 truall Boboshtice 1519/27.2.98 4600m2 4600m2

157 1163 31.8.94 Korçe Korçe Eftalia Laco Sotiraq Laco 1100m2 truall Dardhe 1499/12.12.97

Te mos miratoj kerkesen per njohje 

te sip 1100m2 sepse jane njohur me 

v.532/27.1.95 dhe v.1133/5.7.96

158 1173 31.8.94 Korçe Korçe Nexhip Merollari Ali Merolli 14000m2 truall Vlocisht 988/1.3.96 9173m2 9173m2

159 1154 31.8.94 Korçe Korçe Nuri Agolli Huan Agolli 11320m2 truall Damjanec v.1362/7.2.97 10110m2 10110m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

160 1171 31.8.94 Korçe Korçe Hazis Veizi Gurali Veizi 3000m2 tb Kamenice v.1500/12.12.97

Mos miratim kerkese, per sip 

3000m2 sepse ndodhet jashte vijes 

kufizuese te ketij fshati

1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

161 1176 31.8.94 Korçe Korçe At Thimi Bilolli Minella Bilolli 800m2 truall Terove v.1119/21.6.96 800m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

162 1180 31.8.94 Korçe Korçe Sotir Prifti Nikollaq Prifti 1000m2 truall Leshnje v.1510/23.1.98 979m2 949m2 30m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Harte e Sek. Urb. V.F

163 1189 31.8.94 Korçe Korçe Stavraq Ballauri Donika Stasa 1296m2 truall Voskopoje v.1273/1.11.96 1011m2 190m2 821m2

Gj.AP.Korçe me v.108, dt 

21.03.2019 ka vendosur Rrezimin e 

kerkese padise me objekt ndryshimin 

e v.1273/96 te KKKP.

1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim hipoteke. Harte e Sek. Urb

164 1178 31.8.94 Korçe Korçe Qerim Tahiri Qerim Tahiri 5000m2 truall Malavel v.1364/7.2.97 715m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim hipoteke. Harte e Sek. Urb

165 1151 31.8.94 Korçe Korçe Pashko e Naim Rexhepi Dajlam Selmani 20000m2 truall Pirg v.982/1.3.96 4308m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

166 1155 31.8.94 Korçe Korçe Tosun Hysen Agolli Perparim Hyseni 5000m2 truall Desmire v.1614/20.6.2000 5000m2 5000m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim hipoteke. Harte e Sek. Urb

167 1159 31.8.94 Korçe Korçe Halim Kulla Sokol Kulla 21700m2 truall Turan v.1024/26.3.96 9070m2 9070m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

168 1164 31.8.94 Korçe Korçe Koli Subashi Thimi Subashi 3220m2 truall Ciflig v.1193/15.8.96 2086m2 2086m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

169 1167 31.8.94 Korçe Korçe Selim Hena Myfit Hena 24000m2 truall Vlocisht v.1435/1.8.97 10200m2 8550m2 1650m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim hipoteke. Harte e Sek. Urb

170 1184 31.8.94 Korçe Korçe Vangjel Guri Vangjel Guri 1060m2 truall Pavonik v.1023/26.3.96 1060m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

171 1183 31.8.94 Korçe Korçe Kasem Bashllari Xhevdet Bashllari 4550m2 truall Zvarisht v.1054/12.4.96

Mos miratim I kerkeses per njohje e 

pronesise per sip 1400m2 sepse 

eshte njohur me v.577/10.3.95. 

Nj=2770m2

1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Vertetim kadastre. Harte Sek. Urb

172 1181 31.8.94 Korçe Korçe Nikollaq Frindo Emil Frindo shtepi+oborr Pustec v.546/27.2.95 Shtepi me sip 167m2 Shtepi me sip 167m3 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v. hipoteke. Ka p.vendoje

173 1179 31.8.94 Korçe Korçe Refat Agolli Refat Agolli 2400m2 truall Golloberde v.1216/6.9.96 2400m2 1431m2 969m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v. kadastre. Ka p.vendoje

174 1188 31.8.94 Korçe Korçe Xhemal Bazelli Zenel Bazelli 47360m2 are + truall Fshat Maliq v.596/15.3.95 5396m2 360m2 5036m2

Vendim nr.(526/1235)dt.10.05.2023 

I Gjykates se Rrethit Korce me 

nr.Prot.2697, dt.17.05.2023

1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Trajtuar sip truall kthim sip 360m2, 

me kusht blerjen e objektit te 

ndertuar , nese nuk ushtrohet kjo sip 

komp

175 1187 31.8.94 Korçe Korçe Rexhep Avdyl Kelo Selman Kelo are+truall 17dy Pojan Pa vendim 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v. kadastre.

176 1186 31.8.94 Korçe Korçe Tanush Frasheri Tanush Frasheri are+truall 135000m2 Fshat Maliq v.591/15.3.95
10113m2 ; Parablerje objekti me sip 

10113m2
1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v. kadastre. Ka p.vendoje. 

Trajtuar sip truall

177 1177 31.8.94 Korçe Korçe Esat e Xhevdet Pojani Vera Pojani 4290m2 truall Pojan v.1543/23.4.99 4290m2 4290m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v. gjykate ka p.vendosje

178 1175 31.8.94 Korçe Korçe Rakip Nuri Aferdita Spako 2600m2 truall Zvarisht v.1365/7.2.97 2600m2 2600m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje.

179 1166 31.8.94 Korçe Korçe Orhan Oranlli Hysen Oranlli 3650m2 truall Damjanec v.1393/21.2.97 3650m2 3650m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje.

180 1160 31.8.94 Korçe Korçe Qerim Tahiri Ajdin Mecollari 4000m2 truall Gopesh v.1380/14.2.97 4000m2 4000m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje.

181 1165 31.8.94 Korçe Korçe Qiro Mitre Petro Argjiri 2500m2 truall+are Zaroshke v.816/22.9.96 1415m2 1418m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Trajtuar sip truall

182 1161 31.8.94 Korçe Korçe
Bektash, Sadik, Qamil, Nevruz, 

Hamit Qyteza. Hozhi, Faik Qyteza
Hamit Qyteza 38276m2 truall Rov v.1539/5.2.99 35356m2 35356m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.hipoteke ka p.vendosje. Nga 

sip 38276m2 vete subjekti zoteron 

2920m2, per tu trajtuar diferenca

183 1158 31.8.94 Korçe Korçe Ferit Hasan Nazmi Hasani are+truall 9320m2 Shamoll v.1151/19.7.96 3842m2 3842m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Nga 

sip 5292m2 vete subjekti zoteron 

1450m2 per kete trajtohet sip 

3842m2

184 1157 31.8.94 Korçe Korçe Sofika Nasi Sofika Nasi 1884m2 truall Ravonik v.1027/26.3.96 1534m2 294m2 1240m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Nga 

sip 1884m2 vete subjekti zoteron 

350m2 per kete trajtohet sip 

1534m2

185 1156 31.8.94 Korçe Korçe Neki Bazelli & Skender Bazelli Ali Bazelli 99dy are+truall Maliq v.595/15.3.95
10026m2, parablerje objektin me sip 

10026m2
1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Nese 

nuk ushtrohet parablerja atehere sip 

10026m2 kompensohet

186 1153 31.8.94 Korçe Korçe Alo Mersim Avdi Ceno 920m2 shtepi+truall Vrincan v.1615/2.6.2000 920m2 Shtepi me sip 380m2 540m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje. Me 

kompensim

187 1152 31.8.94 Korçe Korçe Myslim Bazelli Agim Bazelli 5731m2 truall Fshat Maliq v.594/15.3.95
5731m2 parablerje objektin me sip 

5731m2
Komp ne rast mosblerje 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre nuk ka p.vendosje

188 1182 31.8.94 Korçe Korçe Asim Kajmaku Asim Baselli 5731m2 truall Fshat Maliq v.593/15.3.95
5731m2 parablerje objektin me sip 

5731m2
Komp ne rast mosblerje 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre nuk ka p.vendosje

189 1194 31.8.94 Korçe Korçe Behtash e Xhemal Avdyli Gezim Bozelli 3000m2 truall Fshat Maliq v.1261/25.10.96 3000m2 (parablerje sip 140m2) 712m2 2148m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.hipoteke ka p.vendosje

190 1223 31.8.94 Korçe Korçe Avdyl Avdyli Engjellushe Avdyli truall+are 65000m2 Fshat Maliq v.589/15.3.95
6805m2 (parablerje sip 6805m2 te 

objektit)
Komp ne rast mosblerje 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre nuk ka p.vendosje

191 1193 31.8.94 Korçe Korçe Shaqir Ahmedaj Fari Ahmedaj 1072m2 truall Plase v.1004/15.3.96 1072m2 1072m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v. gjykate ka p.vendosje

192 1198 31.8.94 Korçe Korçe Spilo Piperi Spilo Piperi 270m2 truall Ciflig v.533/27.1.95 270m2 270m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

193 1206 31.8.94 Korçe Korçe Shyqyri Shaban Mahmudie Plasa 110m2 truall Pojan v.1005/15.3.96 110m2 110m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

194 1220 31.8.94 Korçe Korçe Muhamet Bazelli Petrit Bazelli are+truall 53dy Fshat Maliq v.592/15.3.95
5831m2, parablerje objekti mbi 

5831m2

Ne rast mosblerje komp 

5831m2
1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre nuk ka p.vendosje

195 1221 31.8.94 Korçe Korçe Xhipe Korkuti Xhipe Korkuti 5028m2 truall Plase v.1026/26.3.96 5028m2 4348m2 680m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

196 1222 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Ali Bregu Behar Bregu 12100m2 truall Kincan v.1408/23.5.97 10210m2 7000m2 3210m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

197 1224 31.8.94 Korçe Korçe Nebi Agolli Viktor Agolli 16000m2 are+truall Brilgorec v.1455/19.9.97 2945m2 2945m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje, 

trajtohet sip truall

198 1229 Korçe Korçe Pilo Lera Dhona Lera 500m2 truall Voskopoje v.1262/25.10.96 500m2 500m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

199 1212 31.8.94 Korçe Korçe Mitke Lapi Mitke Lapi 500m2 truall Leshnje v.1456/19.9.97 500m2 500m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje



200 1214 31.8.94 Korçe Korçe Hydai Agolli Agim Agolli 5000m2 truall Vashtemi v.1238/20.9.96 1310m2 1310m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre ka p.vendosje, 

trajtohet sip truall

201 1216 31.8.94 Korçe Korçe Sulejman Sabi & Xhelol Sulejma Bajram Brina 1720m2 truall Goshove v.1063/19.4.96 1720m2 1720m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

202 1217 31.8.94 Korçe Korçe Vaso Peci Athima Kasneci shtepi+truall 800m2 Dardhe v.534/27.1.95 shtepi+truall 800m2 shtepi+truall 800m3 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre+konfiskim. Ka 

p.vendosje

203 1218 31.8.94 Korçe Korçe Tushi Jonaq & Xhuvi Foto Xhuvi Foto truall+are5000m2 Kamenice v.787/21.8.95 1000m2 1000m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

204 1207 31.8.94 Korçe Korçe Xhezar Baselli Dragush Baselli are+truall 62 dy Fshat Maliq v.597/15.3.95
6150m2, parablerje objekti me 

6150m2 sip,
Ne rast mosblerje komp 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre, nuk ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

205 1209 31.8.94 Korçe Korçe Hasan Dalip Shkembi Dalip Shkembi 4060m2 are+truall Virican v.1379/14.2.97 665m2 665m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat

Me v.kadastre, ka p.vendosje. Nga 

sip 4060m2 vete subjekti zoteron 

2935m2 

206 1210 31.8.94 Korçe Korçe Qirjako Andrea Stavri Taci 3000m2 are + truall Ravonik v.1483/14.11.97 1966m2 296m2 1670m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

207 1192 31.8.94 Korçe Korçe Llambi Burnda Gjergji Bunda 3000m2 ruall Bulgarec v.1381/14.2.97 3000m2 1500m2 1500m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

208 1227 31.8.94 Korçe Korçe Vaso Lluka Milo Lluka 800m2 truall Boboshtice v.1394/21.2.97 800m2 800m2 1191-1230, Qarku Korçe, Troje Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

209 1196 31.8.94 Korçe Korçe Enim Sulejmani Nebi Sulejmani 2000m2 truall Libonik v.1217/6.9.96 1980m2 776m2 1204m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat

Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Diferenca 20m2 pasi ne planimetri 

eshte paraqitur 1980m2

210 1230 31.8.94 Korçe Korçe Hysen Korkuti Hoxhi Korkuti 5673m2 truall+are Plose v.1028/26.3.96 4893m2 4563M2 330M2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje, nga 

sip zoterohen 780m2 nga subjekti 

211 1219 31.8.94 Korçe Korçe Engjell Grenci Rita Kricana 1570m2 truall Qatrom V.953/26.1.96 1570M2 1570M2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

212 1215 31.8.94 Korçe Korçe Nuri Qatipi Reshat Kalemi 349.3 m2 truall Mborje v.1046/5.4.96 349.3m2 349.3m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.gjykate, ka p.vendosje.

213 1208 31.8.94 Korçe Korçe Bexhet Ali Kocibelli Bardhyl Kocibelli 590m2 truall Qatrom v.1179/2.8.96 590m2 590m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

214 1205 31.8.94 Korçe Korçe Ilo Jani (Nisi) Cvetko Jani 6000m2 are+truall Pustec v.817/22.9.95 3980m2 3980m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

215 1202 31.8.94 Korçe Korçe Demiral Tahiri Bardhollari Demiral tahiri 1200m2 truall Gjononuth v.1257/1.11.96 1200m2 1200m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

216 1195 31.8.94 Korçe Korçe Murat Qamil Gurali Cezma 6000m2 are+truall Puloke v.1558/20.5.99 2150m2 2150m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

217 1200 30.8.94 Korçe Korçe Haxhi Ali Aliu Ali Aliu 3000m2 are + truall Dvoran v.1121/21.6.96 1000m2 1000m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. 

Trajtohet sip truall

218 1201 31.8.94 Korçe Korçe Naim Demir Refikan Telo 1430m2 are+truall Gjonomadh v.1457/19.9.97 1430m2 1430m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

219 1204 31.8.94 Korçe Korçe Tefik Serani Ali Serani 2000m2 truall Kamenice v.1066/19.4.96 2000m2 2000m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

220 1254 31.8.94 Korçe Korçe Johja Avdyl Goni Xhengo 2000m2 truall Lozhan v.1610/4.5.2000 2000m2 2000m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

221 1266 31.8.94 Korçe Korçe Soli Ismaili Ismail Venxha 5702m2 truall Mborje v.1548/6.5.99 Mos miratim kerkese per sip 5702m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.1551/6.5.99 sip 5702m2, 

njohur Sol e Xhevit Venxhes

222 1242 31.8.94 Korçe Korçe Leoniqi Koli Joni Avrami 2060m2 truall Mborje v.1048/5.4.96 2060m2 2060m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

223 1265 31.8.94 Korçe Korçe Rushit Beqari Adem Beqari 5500 m2 truall Symiz v.1484/14.11.97 4496m2 4496m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

224 1237 31.8.94 Korçe Korçe Stavri Jovani Stavri Jovani 2800m2 truall Sovjan v.997/8.3.96 2800m2 2800m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

225 1243 31.8.94 Korçe Korçe Hekuran Pashollari Xhafer Pashollari 12400m2 are+truall Symiz v.1153/19.7.96 8109m2 2160m2 5949m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat

Me v.kadastre, ka p.vendosje, vete 

subjekti zoteron sip 1290m2, 

trajtuar sip truall

226 1244 31.8.94 Korçe Korçe Baftjar Meci Bashkim Mece 960m2 truall Pojan 998/8.3.96 960m2 960m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

227 1246 31.8.94 Korçe Korçe Mehmet Karamuca Mendo Toska 970m2 truall Melcan v.1065/19.4.96 970m2 970m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

228 1248 31.8.94 Korçe Korçe Njazi Potomi Njazi Potomi 3000m2 are+truall Leshnje v.1324/10.1.97 370m2 370m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat
Me v.kadastre, ka p.vendosje. Vete 

pronari zoteron 1630m2

229 1250 Korçe Korçe Seit Lika Novruz Lika 6000m2 truall Komenice v.715/16.6.95 6000m2 6000m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

230 1251 31.8.94 Korçe Korçe Baki Lulja Gazi Lulja 1300m2 truall Gjenomadh v.1458/19.9.97 84m2 84m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat

Me v.kadastre, ka p.vendosje. Ne sip 

1300m2 vete subjekti zoteron 

1216m2 per kete trajtuar diferenca 

84m2

231 1255 31.8.94 Korçe Korçe Muhamet Xhuli Muhamet Xhuli 2500m2 truall Mborje v.1088/3.6.96 2500m2 717m2 1783m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.gjykate, ka p.vendosje.

232 1259 31.8.94 Korçe Korçe Refat & Safet Agolli Mentor e Hekuran Agolli 8500m2 truall Zvarisht v.577/10.3.95 8500m2 8500m2 1271-1302 - Korce-Truall-Fshat Me v.gjykate, ka p.vendosje.

233 1241 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Vila Engjell Vila 13375m2 truall Libonik v.955/26.1.96; 10337m2 308m2 7257m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

234 1258 31.8.94 Korçe Korçe Sabri Vila Engjell Vila 13375m2 trual Libonik

v.955/1, dt. 26.1.96 prish vendimin 955/26.1.96 

dhe merre vendimin 955/1, dt. 29.1.96 pa 

ndryshuar sip e njohur gjithsej por vetem levizje te 

brenda zerave kthim & komp duke shtuar kthimin ; 

kthim=4002m2 komp=6335m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Me v.kadastre, ka p.vendosje.

235 1240 31.8.94 Korçe Korçe Jaup Qose Luan Qose 3000m2 truall Qencke v.701/1.6.95 2396m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

236 1239 31.8.94 Korçe Korçe Resul Lake Stermolli Nevruz Stermolli 2000m2 truall Lubonje v.1076/26.4.96 2000m2; e dr parablerje 535m2 1155m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

237 1236 31.8.94 Korçe Korçe Emin Jaup Fazlli Agolli 18326m2 truall Nizhavel v.1465/24.10.97 10700m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

238 1235 31.8.94 Korçe Korçe Riza Sulce Shpetim Sulce 18326m2 truall Mborje v.1049/5.4.96 700m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

239 1233 31.8.94 Korçe Korçe Hysen Mustafa Izet Mustafa 7000m2 truall Kamenice v.1067/19.4.96 4500m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

240 1234 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Cenolli Selim Cenolli 1200m2 truall Vashtemi v.952/26.1.96 755m2 124m2 631m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

241 1249 31.8.94 Korçe Korçe Ali & Ibrahim Bace Omar Bace 750m2 truall+shtepi Mborje v.788/21.8.95 Njohje totale kthim total 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat
Vertetim hipoteke,Vertetim 

kadastral. Harte e Sek. Urb  

242 1238 31.8.94 Korçe Korçe Emin Agolli Engjellush Agolli 5000m2 truall Golloberde v.1029/26.3.96 5000m2 1751m2 3249m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

243 1245 31.8.94 Korçe Korçe Ndrio Ropi Sofia Ropi 2450m2 truall Leshnje v.1459/19.9.97 1890m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim hipoteke. Harte e Sek. Urb  

244 1253 31.8.94 Korçe Korçe Ismail Mustafa Lilollari Medi Lilollari 1900m2 truall Voskop v.1182/2.8.96 1900m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

245 1260 31.8.94 Korçe Korçe Stefan Thanas Llazari Ollga Llazari 6000m2 truall Sovjan v.999/8.3.96 2600m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

246 1264 31.8.94 Korçe Korçe Hysni Ramadan Cenolli Hysni Cenolli 4000m2 truall Vashtemi v.1527/18.9.98 4000m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

247 1267 31.8.94 Korçe Korçe Tosun Osman Mersimllari Lytfi Mersinllari 5000m2 truall Libonik v.1137/5.7.96 5000m2 4500m2 500m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

248 1270 31.8.94 Korçe Korçe Ilia Nasto Ilia Nasto 3000m2 truall Shipske 1396/21.2.97 2800m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

249 1262 31.8.94 Korçe Korçe Refat Maliq Kozeli Kudret Kozeli 1000m2 truall Manastrireec v.1286/20.11.96 720m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

250 1257 Korçe Korçe Refat Maliq Kozeli Kudret Kozeli 9000m2 truall Manastrireec v.578/10.3.95 2626m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

251 1247 31.8.94 Korçe Korçe Kico Pandeli; Sotir Pando Stavri Risto 1598m2 truall Terove v.1122/21.6.96 2767m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

252 1261 31.8.94 Korçe Korçe Rapi Vangjel Dhimitka Foto 500m2 truall Kamenice v.1181/2.8.96 500m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

253 1232 31.8.94 Korçe Korçe Ilmi Osmanlliu Maliq Osmalliu 800m2 truall Kuci I zi v.1109/7.6.96 800m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

254 1231 31.8.94 Korçe Korçe Safet Basmtani Safet Basmtani 700m2 truall Vimcan 1366/7.2.97 509m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

255 1252 31.8.94 Korçe Korçe Besim Hysen Fazo Abaz Fazo 1000m2 truall Golloberde 1218/6.9.96 9404m2 3331m2 6073m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

256 1256 31.8.94 Korçe Korçe Qamil Xhuti Asip Xhuti 1500m2 truall Zvezde 1180/2.8.96 1500m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

257 1296 31.8.94 Korçe Korçe Etihem Rustem Sopoti Selami Sopoti 2600m2 truall Kuci I zi 1108/7.6.96 2600m2 1240m2 1360m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

258 1299 31.8.94 Korçe Korçe Gaqi Duni Petraq Dumi 700m2 truall Vithkuq 1395/21.2.97 652m2 652m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

259 1283 31.8.94 Korçe Korçe Avdyl Cenolli Avdyl Cenolli 4001m2 truall Vashtemi v.445/20.12.94 4001m2 2825m2 1176m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat V.F. Harte e Sek. Urb

260 1271 31.8.94 Korçe Korçe Shefki Zyfer Isallari Gani Isallari 1600m2 truall Mizhavel v.1140/5.7.96 5000m2 1319-1350, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

261 1273 31.8.94 Korçe Dev. Faik Arif Fatime Rusi & Avni Rusi 3000m2 truall Macurisht v.45/7.2.94 2960m2 2400m2 560m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

262 1276 31.8.94 Korçe Dev. Faik Arif 1000m2 truall v.63/9.2.94 1000m2 476m2 524m2 sipas v.12/7698 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

263 1282 31.8.94 Korçe Dev. Shefki Ali Shefki Ali 825m2 truall Poloske v.76/23.9.94 825m2 825m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

264 1279 31.8.94 Korçe Dev. Nuredin e Mehmet Cecka Mehmet Cucka Sul v.24/18.1.96 984m2 699m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht
Ka p.vendosje. Nga sip 984m2 vete 

pronari ka 285m2

265 1284 31.8.94 Korçe Dev. Mustafa Xama Mustafa Xama 3510m2 truall Pilur v.120/13.3.96
1083m2, Mosnjohje 2427m2 jashte 

vijes se verdhe
1083m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

266 1287 31.8.94 Korçe Dev. Zyfer Emin Ylber Demiraj 570m2 truall Ecmenik v.304/8.11.95 570m2 570m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

267 1290 31.8.94 Korçe Dev. Hysen Cokshiri Hysen Cokshiri 3000m2 truall Poloske v.239/20.8.96 3000m2 2700m2 300m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

268 1291 31.8.94 Korçe Dev. Fejzi Kelolli Raif Ahmet 1290m2 truall Cangonj v.315/13.11.95 1290m2; sip trajtohet me N.12/7698 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me v.gjykate, ka p.vendosje.

269 1294 31.8.94 Korçe Dev. Xhevahir Pasho Myslym Pasho 4000m2 truall Poncare v.78/11.7.94
Mos miratimin e kerkeses per komp 

e 4000m2
62-82-Troje - Fshat-Bilisht

Mosperputhje dokumentacioni 

kadaster+ v.gjykate ka p.vendosje

270 1295 31.8.94 Korçe Dev. Xhevahir Pasho Myslym Pasho 4000m2 truall Poncare v.100/21.4.95 4000m2 880m2 180m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Ne sip 4000m2 pronari ka 2940m2

271 1297 31.8.94 Korçe Dev. Qerim Orhan Qerim Orhan 700m2 truall Pilur v.87/8.8.94 480m2 480m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht
Ka p.vendosje. Nga sip 700m2 vete 

pronari ka 480m2

272 1300 31.8.94 Korçe Dev. Qani Dalip Halide Rusi 2400m2 truall Mancurizh v.44/7.2.94 2400m2 2400m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

273 1301 31.8.94 Korçe Dev. Qemal Sali Resmije Pasho 2600m2 truall Poncare v.77/30.6.94 2493m2 2295m2 198m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

274 1302 31.8.94 Korçe Dev. Ilo Thanas Ilo Myzeqari truall Proger v.141/8.12.94 204m2 204m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

275 1272 31.8.94 Korçe Dev. Islam Sulejman Bajraktari Hava Bajraktari 366m2 truall Cangonj v.86/8.8.94 366m2 366m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

276 1278 31.8.94 Korçe Dev. Avdyl Dalani Kimete Zhupani 1396m2 truall Hocisht v.301/7.11.95 1056m2; mosnjohje 340m2 504m2 562m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje



277 1281 31.8.94 Korçe Dev. Refik Avit Velajdin Hezi 1850m2 truall Babam v.39/23.2.95 1850m2 1070m2
760m2 sipas vendimit 

N.12/7698
62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

278 1288 31.8.94 Korçe Dev. Neshet Guzhali, Xhafer Aishe Sherolli 1000m2 truall Vranisht v.113/8.9.94 1000m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me v.gjykate, ka p.vendosje.

279 1292 31.8.94 Korçe Dev. Islam Sadik Korido Gezim Kondo truall Cete v.146/12.12.94 1334m2 1014m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht
Ka p.vendosje. Nga sip 1334m2 vete 

pronari ka 320m2

280 1275 31.8.94 Korçe Dev. Hamdi Ymer Gjyle Telo 371m2 truall Mancurizh v.90/25.7.95 371m2 249m2 22m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

281 1336 14.12.94 Korçe Dev. Remzi Osman Roland Mero 1268m2 truall Baban v.81/11.7.94 1268m2 1268m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

282 1336 14.12.94 Korçe Dev. Demir Kelolli Bajame Kelolli 460m2 truall Cangone v.19/3.2.95, sip 270 sipas N.12/7698 460m2 190m2 62-82-Troje - Fshat-Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

283 1345 8.2.95 Korçe Dev. Ismail Cuko Hekuran Laxhide, Mynyre Cuko 564m2 + 35m2 + 256m2 Truall Bilisht v.274/5.11.94 400m2+564m2+35m2+256m2 291m2+405m2 128m2+157m2 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

284 1341 11.1.95 Korçe Dev. Ivzi & Nustret Mullaj Refije Mullaj & trashegimtaret

Truall 

22000m2+670m2+1500m2+1000m2

+9000m2

Qytet Bilisht v.192/19.4.96
1000m2+21254m2+2500m2+1584m

2+670m2

1319m2+250m2+193m2+1500m2+1

319m2
64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

285 1348 10.2.94 Korçe Dev. Vasil Grashdani Grazhdoni etj Truall 531m2 + 531m2 Bilisht v.121/13.3.96 531m2+531m2 414m2+423m2 225m2 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

286 1343 16.1.95 Korçe Dev. Safet Shaholli Safet Shaholli Truall 527m2 Bilisht v.163/3.6.96 Mosnjohje 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

287 1344 23.1.95 Korçe Dev. Gurali Kelolli Gurali Kelolli Truall 3191m2 Bilisht v.7/14.6.2000 Mosnjohje 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

288 1346 9.2.95 Korçe Dev. Mihal Myzeqari Mihal Myzeqari Shtepi banimi + Truall 328m2 Bilisht v.171/15.5.96 Mosnjohje 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

289 1347 27.5.94 Korçe Dev. Aleko Roco Roland Raco Truall 193.75m2 Bilisht v.60/25.3.98 193.75m2 193.75m2 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

290 1350 20.2.95 Korçe Dev. Iljaz Tefik Hekuran Laci Truall 531m2 Qytet Bilisht v.202/5.7.96 543m2 491m2 40m2 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

291 1339 16.12.94 Korçe Dev. Loto Risto Karanxha 780m2+211m2 Bilisht v.267/29.7.96 780m2+211m2 164m2+55m2 617m2+156m2 64-136 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje

292 1338 15.12.94 Korçe Dev. Alije Agolli Nigjore Qeska etj 360m2 +685m2 Truall Qytet Bilisht v.236/20.8.96 685m2+360m2 360m2

Nr.41-2013-3027(1601), 08.07.2013 

I Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Shpalljen e 

moskompetences teritoriale te Gjyk. 

Shk. Pare Korce dhe dergimin e 

64-136 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje Sek. Urb & vertetim 

kadastral

293 1337 14.12.94 Korçe Dev. Llazi Paluka Leonora Paluka shtepi banimi 2 kateshe Qytet Bilisht, Devoll v.184/3.6.96 Mostrajtim kerkese 64-136 Troje Fshat Bilisht

294 1335 13.12.94 Korçe Dev. Hysen Etem Hiqmet Agolli 1170m2 truall Cepan v.317/8.3.96 1170m2 360m2 810m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

295 1334 12.12.94 Korçe Dev. Satori Banushi Neki Spaha 600m2 truall Baban v.179/11.7.95 600m2 389m2 177-190 Troje Fshati Bilisht
Me kadaster. Ka p.vendosje, ne sip 

600m2 pronari ka 211m2

296 1333 18.11.94 Korçe Dev. Gozi Elmaz Maselli Gori Mazelli 2403m2 truall Kozhnice v.117/9.5.95; sip 1423 m2 sipas N.12/7698 2403m2; 770m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Me p.vendosje

297 1332 31.8.94 Korçe Dev. Avdyl Tahir Nazif Bylykbashi 800m2 truall v.96/17.8.94 800m2 800m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

298 1332 31.8.94 Korçe Dev. Nexhat Sulejman Staro 1000m2 truall Kuc v.60/22.4.94, sip 108m2 sipa N.12/7698 990m2 558m2 334m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

299 1331 10.10.94 Korçe Dev. Sulejman Staro 1200m2 truall Kuc v.60/1, dt.22.4.94 1200m2 300m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ne sip 1200m2 pronari ka 900m2

300 1330 31.8.94 Korçe Dev. Neki Mero Nexhdet Mero 400m2 truall Baban v.197/20.7.95 400m2 211m2 189m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

301 1329 31.8.94 Korçe Dev. Oresti Afezolli Sotir Afezolli 343 m2 truall Hocisht v.176/24.4.94 343m2 343m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

302 1328 31.8.94 Korçe Dev. Aurit Zenel Lefter Shaholli 550m2 truall Cepan v.35/20.2.95 550m2 550m2 177-190 Troje Fshati Bilisht
Kadaster ka p.vendosje, per v.74 ka 

nje k/padi anullimi

303 1326 31.8.94 Korçe Dev. Kristaq Nano; Thimi Kristaq Violeta Tylymce 280m2 truall Proger v.74/31.5.94 280m2 280m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

304 1325 31.8.94 Korçe Dev. 500m2 truall+nderti Proger v.79/11.7.94; Anullim vendimi 74/31.5.94 Njeh & kthen nje dyqan 500m2 kthen nje dyqan 500m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

305 1324 31.8.94 Korçe Dev. Sherif Ymer Myfet Shenolli 3692m2 truall Vronish Pa nr vendimi, dt. 9.1.95 3692m2 2200m2 371m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

306 1322 31.8.94 Korçe Dev. Murat Emin Kodra Hiqmet Kodra 11600m2 truall Arze v.252/14.9.95 11600m2 6630m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

307 1321 31.8.94 Korçe Dev. Tasim Myslym Balka Rifat Backa 2070m2 truall Sul v.124/26.5.95; sip 360 m2 sipas N.12/7868 2070m2 806m2 904m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

308 1319 31.8.94 Korçe Dev. Bektash Demir Dervish Jorxhi 4000m2 truall Poncare v.134/7.10.94 4000m2 2144m2 177-190 Troje Fshati Bilisht Vete pronari ka 1100m2

309 62 1994 Korçe Dev. Shahin Jagolli Zauf Jagolli truall Poncare v.153/9.6.95 750m2 750m2 177-190 Troje Fshati Bilisht ka p.vendosje

310 1994 Korçe Dev. Shyqyri Ali Hoxha Shyqyri Hoxha 2009m2 truall Tren v.128/30.5.95 2009m2 2009m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

311 63 1994 Korçe Dev. Sabri Sali Nderim Jazexhi 818m2 tb Polozhe v.341/1.12.95 Mosnjohje 191-200 Troje Fshat Bilisht Jashte vijave te verdha

312 65 1994 Korçe Dev. Zylfo Taip; Myrteza Diko Nuri Diko 2000m2 truall Shyes v.269/21.9.95; sip 30m2 me N.12/7698 2000m2 1230m2 680m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

313 66 1994 Korçe Dev. Sadik Nuri Fatos Jazexhi 550m2 truall Polozhe v.288/22.2.95; sip 155m2 me N. 12/7698 550m2 118m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

314 67 1994 Korçe Dev. Nuri Mustafa Demir Hysen Xhevri Zenelaku 1631m2 truall Poceste v.154/9.6.95 1631m2 600m2 1031m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

315 68 1994 Dev. Nuri Mustafa 1500m2 truall Poceste v.155/9.6.95 1500m2 1500m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster. Ka p.vendosje

316 69 1994 Korçe Dev. Vasil Arani Kosta Vasil Arami 430 m2 truall + shtepi Hocisht v.179/16.12.94 Mosnjohje 191-200 Troje Fshat Bilisht
Shtepia + trualli shtim vete nga 

subjekti

317 70 1994 Korçe Dev. Petraq Samara Thimi Samara 380m2 truall Zicisht v.331/23.11.95 380m2 380m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Ka p.vendosje

318 70 1994 Korçe Dev. Qemal Hasan Nexhmi Bylyku 1000m2 truall Tastenik v.163/18.9.95 1000m2 430m2 570m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster ka p.vendosje

319 71 1994 Korçe Dev. Jovan Tytynice Thimi Tytynice 600m2 truall Proger v.131/19.5.95 600m2 334m2 266m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster ka p.vendosje

320 72 1994 Korçe Dev. Remzi Tarelli Remzi Tarelli 350m2 truall Bracanj v.392/15.12.95; Zbatohet N.12/7698 350m2 191-200 Troje Fshat Bilisht Me kadaster ka p.vendosje

321 73 1994 Korçe Devoll Shefqet Kadiu Ismail & Avdyl Kadiu 2372m2 truall Sul v.93/3.5.95 2372m2 2372m2 217-235 Troje-Fshat Me V.GJ; ka PV

322 74 1994 Korçe Devoll Qani Doro Myrvet Duro 5220m2 Bitinke v.69/27.5.94 2262m2 226m2 600m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

323 75 1994 Korçe Devoll 416m2 truall; 3688 m2 S.T Cete v.109/8.9.94 2860m2 2860m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

324 76 1994 Korçe Devoll Osman Karameta Shkelqim Karameta 7120m2 Bozhgrad v.116/29.2.96 7120m2 3355m2 1665m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

325 77 1994 Korçe Devoll Riza Demir Duro Haxhi Duro 3480m2 S.T; 1673m2 truall Cete v.86/4.4.95 300m2 300m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

326 78 1994 Korçe Devoll Demir Shaholli Hekuran Shaholli 1000m2 Kapshtice v.110/8.9.94 1000m2 60m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

327 79 1994 Korçe Devoll Hysen Mustafa Hysen Mustafa S.T 5300m2; 1000m2 truall Pososke v.338/30.11.95 144m2 144m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster ka p.vendosje

328 80 1994 Korçe Devoll Ilias Karameta Ilias Karameta S.T 4835m2 Bozhgrad v.152/6.6.95 Mosnjohje 217-235 Troje-Fshat Ka Plan vendosje

329 81 1994 S.T 4835m2 Bozhgrad v.115/29.2.96 4835m2 1625m2 2570m2 217-235 Troje-Fshat Ka Plan vendosje

330 82 1994 Korçe Devoll Qamil Demir Zeqabe Hoxha 441m2 Miras v.211/9.8.95; 64m2 njihet e dr e parablerjes 441m2 183m2 217-235 Troje-Fshat Nuk ka PV

331 66 21.3.94 Korçe Devoll Shaban Beqir Manushaqe Serjani 2250m2 Baban v.146/2.6.95 Mosnjohje 217-235 Troje-Fshat Nuk ka PV

332 104 13.6.94 Korçe Devoll Sadik Goce Sefi Goce 8440m2 Vishocice v.172/28.12.94 8440m2 7950m2 300m2 217-235 Troje-Fshat Ka PV

333 136 1994 Korçe Devoll Safet Sali Hysolli Pellumb Hysolli 600m2 truall; ST 600m2 Shyes v.135/31.5.95 600m2 truall) 600m2 S.Toke 1200m2 217-235 Troje-Fshat Ka PV

334 64 1994 Korçe Devoll Muharrem Dervishi Ysen Dervishi ST 7106m2; 500m2 truall Cangonj v.28/14.2.95 500m2
160m2 pjese e mbetur 1850m2 

jashte vijes se verdhe
1140m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster, ka PV

335 68 1994 v.389/19.12.95 500m2/1150m2 198m2 987m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster, ka PV

336 80 1994 Korçe Devoll Thimi Adhami Josif Adhami 68m2 truall; S.T 821 m2 Hocisht
v.13/13.1.95; sip 821m2 sot e tjetersuar ne truall I 

njihet e dr e parablerjes
68m2+ 1133M2 370m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster, ka PV

337 115 1994 Korçe Devoll Seit Zylfo Kaso Bajram Kaso S.T 950m2; 622m2 truall Dobranj v.224/28.8.95 670m2 540m2 950m2 217-235 Troje-Fshat Me v. gjykate ka p.vendosje

338 117 1994 Korçe Devoll Hysen Lulo Hysen Qerimi 1300m2 Baban v.183/12.7.95 1300m2 415m2 217-235 Troje-Fshat Me kadaster, ka PV

339 132 1994 Korçe Devoll Reshat Halit Karameta Nexhdet Karameta 5076m2 Bozhgrad v.114/29.2.96 5076m2 1961m2 2075m2 217-235 Troje-Fshat Ka PV

340 108 1994 Korçe Devoll Hambi Dule Myrteza Adem Dule 300m2 Miras v.72/20.5.94 (60m2 jane jashte vijes se verdhe) 1000m2 Komp me leter me vlere 217-235 Troje-Fshat Ka PV

341 81 1994 Korçe Devoll 5235m2 ST; 300m2 truall Miras v.336/1.12.95 5235m2 5235m2 217-235 Troje-Fshat Ka PV

342 177 1994 Korçe Devoll Ana Kallco Esmeralda Kallco Theofan Nocka 1371m2 Hocisht v.228/17.8.95 1371m2 578m2/610m2 217-235 Troje-Fshat Me v. gjykate ka p.vendosje

343 178 1994 Korçe Devoll Muharrem Besim Muharrem Bejleri 650m2 truall Cangonj v.149/6.6.95 500m2 186m2 314m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

344 179 1994 Korçe Devoll Kosta Paljo Lefteri Kosta 282m2 truall Simice v.285/24.10.95 282m2 282m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

345 180 1994 Korçe Devoll Vasil Argjiri Kosta Argjiri 1472m2 truall Vernice v.280/23.10.95 1472m2 365m2 827m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

346 181 1994 Korçe Devoll Ilo Ketri Petro Ketri 820m2 truall Sinice v.286/24.10.95 410m2 110m2 300m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

347 181 1994 Korçe Devoll Rafail Papailia Thoma Papailia 1068m2 truall Hocisht v.26/27.1.95 1068m2 565m2 263-280 Truall Bilisht ka p.vendosje

348 182 1994 Korçe Devoll Lefter Sulari Perikli Sulari 1040m2 truall Sinice
v.384/13.12.95 (per sip 350m2 te paguhet qira ose 

blerje)
1040m2 690m2 263-280 Truall Bilisht ka p.vendosje

349 183 1994 Korçe Devoll Alimehmet Selman Shemzi Hyskolli 3806m2 truall Sul v.367/11.12.95 3806m2 3806m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

350 184 1994 Korçe Devoll Sherif Karafil Mancka Esat Mancka 2639m2 truall Baban v.289/31.10.95 2459m2 2459m3 263-280 Truall Bilisht
me v.gjykate ka p.vendosje sip 

180m2 jashte v.verdhe

351 185 1994 v.80/5.4.95 Mosnjohje kerkese per sip 2639m2 263-280 Truall Bilisht Jashte vijave te verdha

352 1994 Korçe Devoll Iran Sali Iran Sali toke bujq + truall 5338m2 Vishovice v.759/7.12.95 4005m2 3905m2 1100m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster+ v.gjykate ka p.vendosje

353 186 1994 Korçe Devoll Vasil Llabanari Gjerdon Llabanari 1839m2 truall Hocisht v.152/13.12.94 1839m2 240m2 1101m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje



354 187 1994 2223m2 truall Hocisht v.129/2.4.96 2223m2 664m2 1101m2 263-280 Truall Bilisht Eshte e njejta sip o njejti v.pronesie

355 188 1994 Korçe Devoll Ilmi Bylykbashki Ilmi Ali 2409m2 truall Vranisht v.122/23.5.95 2409m2 1700m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

356 189 1994 Korçe Devoll Thimi Milo Thimi Milo 293m2 truall Hocisht v.32/9.2.95 293m2 293m2 263-280 Truall Bilisht v.gjykate ka p.vendosje

357 190 1994 Korçe Devoll Qamil Ismail Myrteza Spaho 55m2 truall Pilur v.29/1, dt.13.2.95
Sip 55m2 jashte vijave te verdha nuk 

trajtohet
263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

358 191 1994 Korçe Devoll Remzi Fari Remzi Fari 2000m2 truall Vishovice v.79/3.4.95 Mostrajtim, mungese dok teknike 263-280 Truall Bilisht Kadaster

359 192 1994 Korçe Devoll Remzi Fari Remzi Fari 2000m2 truall v.107/20.4.95 2000m2 400m2 1424m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster

360 193 1994 Korçe Devoll Remzi Fari Remzi Fari 3705m2 truall v.358/7.12.95 3520m2 2720m2 965m2 263-280 Truall Bilisht ka p.vendosje

361 194 1994 Korçe Devoll Halil Collaku Bexhet Collaku 514m2 truall Shyec v.31.5.95 514m2 514m2 263-280 Truall Bilisht v.gjykate ka p.vendosje

362 195 1994 Korçe Devoll Athina Terpini Marika Mate 340m2 truall Hocisht v.119/12.5.95 340m2 196m2 150m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

363 Korçe Devoll Demir Dalip Fiqiri Peshku 2480m2 truall Bitincke v.810/5.4.95 Mosmiratim kerkese per sip 2480m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster

364 196 1994 Korçe Devoll v.7/5.1.95 (Sip 800m2 e ka vete pronari) 2480m2 1680m2 263-280 Truall Bilisht Kadaster ka p.vendosje

365 197 1994 Korçe Devoll Neim Kotori Ilmije Kotori truall Bitincke v.348/4.12.95 1429.5m2 883.5m2 273m2 263-280 Truall Bilisht

366 198 1994 Korçe Devoll Elmaz Hajdar Dule Elmaz Dule 250m2 truall Bozhgrad
v.256/19.9.95 (Parablerje 120m2, sip 75m2 

N.12/7698
250m2 55m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Kadaster ka p.vendosje

367 199 1994 3850m2 truall Bozhgrad v.2/22.12.94 3850m2 3850m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht

368 200 1994 Korçe Devoll Seid Meka Enver Meka 750m2 truall Shyec v.103/6.7.99 750m2 750m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Kadaster ka p.vendosje

369 225 1994 Korçe Devoll Seit Nezir Haki Muka 8690m2 truall Kuc v.364/11.12.95 912m2 912m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht
Kadaster ka p.vendosje, trajtohet 

vetem trualli

370 222 1994 Korçe Devoll Ali Karoli Bardhyl Kardi 2975m2 truall Vronisht v.229/18.8.95 (parablerje 500m2) 2975m2 270m2 2475m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Kadaster ka p.vendosje

371 1994 Korçe Devoll Ahmet Xhaferr Xhafer Shano 2100m2 truall Bicke v.311/10.11.95 2100m2 930m2 1156m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Kadaster ka p.vendosje

372 224 1994 Korçe Devoll Ali Xhaferr Nazmi Shano 1100m2 truall Bicke v.82/11.7.94 1100m2 940m2 160m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht v.gjykate ka p.vendosje

373 221 1994 Korçe Devoll Embrulla Dajlan Agron Avdo 2616m2 truall Vronisht v.62/22.3.95 2616m2 1285m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht
Kadaster ka p.vendosje; pronari ka 

sip 1319m2

374 220 1994 Korçe Devoll Zaim Hoxha Mitat Hoxha 800m2 truall Tren v.104/25.4.95 800m2 24m2 270m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht
Kadaster ka p.vendosje; pronari ka 

sip 506m2

375 217 1994 Korçe Devoll Ibrahim Noke Ibrahim Noke Poloske v.148/2.6.95 Mosnjohje pronesise 600m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Sip 600m2 jashte vijave te verdha

376 232 1994 Korçe Devoll Denur Ahmet Kadri Dangellia 2250 truall Mekulas v.288/31.10.95 2250m2 2250m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

377 Korçe Devoll Esat Sert Mucka Esat Mucka 1600m2 truall Bozhgrad v.210m2 1600m2 1600m2 296-306 Troje-Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

378 229 1994 Korçe Devoll Jashar Maliq Sefedin Repa 6000m2 truall Trestenik v.158/13.6.95 6000m2 2640m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht
Ka kasaster; ka p.vendosje, nga sip 

6000m2 vete pronari ka 2360m2

379 223 1994 Korçe Devoll Ilia Josif Temo Ilia Temo 68m2 truall Hocisht v.342/4.12.95 68m2 68m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

380 230 1994 Korçe Devoll Selim Dervishi Faik Dervishi 4500m2 truall Cangonj v.150/6.6.95 1140m2; Mosnjohje mulliri 1140m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht
Ka kasaster; ka p.vendosje, nga sip 

4500m2 vete pronari ka 1140m2

381 231 1994 Korçe Devoll Muhamet Sulejmani Bashkim Moka 720m2 truall Poloske v.362/9.12.95 720m2 720m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

382 228 1994 Korçe Devoll Rakip Jashar Njazi Neziraj 550m2 truall Vranisht v.680/22.3.95 550m2 550m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

383 Korçe Devoll Athina Danushi Jorgaq Petro 1475m2 truall Zicisht v.37/17.2.95 1475m2 792m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht
Ka kasaster; ka p.vendosje, nga sip 

1475m2 vete pronari ka 792m2

384 119 1994 Korçe Devoll Athina Papa Athina Pallamari 405m2 truall Zicisht v.175/30.6.95` 405m2 405m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

385 218 1994 Korçe Devoll Enver e Kadri Heri Urim Heri 1090m2 truall Baban v.253/12.9.95 1090m2 1090m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

386 226 1994 Korçe Devoll Ramadan Qose Ibrahim Qose 5000m2 truall Strapan v.44/27.2.95 5000m2 3800M2 660M2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

387 233 1994 Korçe Devoll Demir Hasan Avni Hoxhalliu 3053m2 truall Cangonj v.151/6.6.95 3053m2; mosnjohje 1026m2 1100m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

388 234 1994 Korçe Devoll Isak Hanelli Bajram Hanelli 924m2 truall Arze v.855/14.9.95; parablerje 600m2 924m2 324m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

389 1994 Korçe Devoll Hysen Maliq Demiran Hoxha 920m2 truall Baban v.249/11.9.95 920m2 920m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

390 235 1994 Korçe Devoll Ylli Poloska Ylli Poloska 480m2 truall Poloske v.332/24.11.95 480m2 480m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

391 266 1994 Korçe Devoll Hamet Zyferi Reis Demiraj 700m2 truall Ecmenik v.303/8.11.95 150m2; mosnjohje 550m2 20m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht
Ka kasaster; ka p.vendosje, nga sip 

150m2 vete pronari ka 130m2

392 264 1994 Korçe Devoll Ibrahim Dant Hekuran Hoxhalli 1676m2 truall Trestenik v.73/17.6.94 1676m2 1676m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

393 263 1994 Korçe Devoll Ahmet Keco Ahmet Keco 672m2 truall Baban v.250/8.9.95 156m2; nuk njihet parcela 516m2 156m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht

Ka kasaster; ka p.vendosje, nga sip 

672m2 vete pronari ka shitur 516m2 

nuk I eshte marre nga shteti

394 265 1994 Korçe Devoll Mersin Kaso Zydi Kaso 6777m2 truall Dobranj v.86/13.7.94 6777m2 5514m2 1263m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

395 271 1994 Korçe Devoll Beqir Islam Fehmi Gangelli 375m2 truall Menkulo v.258/18.9.95 375m2 375m2 337-354 Troje, Fshat Bilisht Ka kasaster; ka p.vendosje

396 272 1994 Korçe Devoll Gjergjo Thanas Palloi Mico Palloi 1375m2 truall+2397m2 ST Poloske v.155/10.4.96 1375m2+2389m2 1310m2+1779m2 355-370 Troje, Fshat
Vertetim Pronesie me kadaster, ka 

PV

397 273 1994 Korçe Devoll ST 509m2 Poloske v.222/31.7.96 509m2 509m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster

398 274 1994 Korçe Devoll Beqir Demir Sino Vasfi Sino 1000m2 truall Bozhgrad v.76/24.6.94 840m2 840m2 120m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

399 Korçe Devoll Hilmi Meraja Xhixhe Meraja 1000m2 truall; 2000m2 ST Kozhnice v.262/21.9.95 1730m2; Mosnjohje 1000m2 truall 760m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

400 268 1994 Korçe Devoll Vangjel Papa Ollga Papa 55m2 mulli Zicisht v.167/27.12.94 55m2 55m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

401 270 1994 Korçe Devoll Josif Thoma Kallo Josif Thoma Kallo 3086m2 truall Hocisht v.7/13.1.95 (27m2 e dr parablerje) 3086m2 535m2 262m2 355-370 Troje, Fshat Ka PV

402 Korçe Devoll 3086m2 truall Hocisht v.7/1, dt.12.7.2000 3086m2 350m2 355-370 Troje, Fshat Ka PV

403 376 1994 Korçe Devoll Ana Toce Kristaq Toce 56m2 banese, Truall 212m2 Zicisht v.123/22.9.94 56m2 banese + 212m2 truall 56m2 banese + 212m2 truall 355-370 Troje, Fshat Me v.gjykate ka PV

404 279 1994 Korçe Devoll Dervish Osman Dervish Lemi ST 1500m2 Koshnice v.40/17.2.95 1500m2 560m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

405 269 1994 Korçe Devoll Dervish Osman Dervish Lemi 650m2 Koshnice v.3/9.1.96 650m2 650m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

406 267 1994 Korçe Devoll Laver + Memet Zenelaku Nadire Nazmie Zenelaku 6000m2 Poncare v.57/7.9.95 6000m2 5273m2 640m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

407 1994 Korçe Devoll Nasim Zenel Riza Zenelaku Fidarie Shege Latif Zenelaku 200m2 truall+3000m2 ST Poncare v.56/17.3.95 200m2 1920m2 1280m2 355-370 Troje, Fshat Ka PV

408 1994 Korçe Devoll Ismail Jazexhiu Seladin Mehmet Jazexhiu 1000m2 truall+6000m2 ST Poncare v.354/6.12.95 1000m2+6000m2 650m2+1900m2 300m2+3266m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

409 275 1994 Korçe Devoll Ali Tefik Ali Tefik 2000m2 ST+561m2 truall Poloske v.388/15.12.95 1956m2+521m2 801m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

410 277 1994 Korçe Devoll Nevroz Bylyku Gezim Bylyku Kuc v.363/8.12.95 Mostrajtoj kerkesen 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

411 278 1994 Korçe Devoll Kosta Terpini Kosta Terpiu 252m2 truall Hocisht v.345/4.12.95 225m2 225m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

412 1994 Korçe Devoll Haziz Perona Halim Perona 1000m2 truall Sul v.199/24.7.95 1000m2 1000m2 355-370 Troje, Fshat Ka PV

413 280 1994 Korçe Devoll Ilo Nuri Popllo Fotini Popllo 566m2 mulli Hocisht v.91/1.8.94 566m2 566m2 355-370 Troje, Fshat VP me kadaster, ka PV

414 296 1994 Korçe Devoll Denir Jemeni Qefser Jemeni 700m2 truall+300m2 ST Devoll v.72/28.3.95 Mostrajtim kerkese 355-370 Troje, Fshat

415 ST 3113m2+700m2 Devoll v.332/21.12.95 3113m2 3113m2 355-370 Troje, Fshat

416 297 1994 Korçe Devoll Nazime Sali Lico Nazime Sali Lico 2808m2 ST Devoll v.156/7.6.95 (585m2 i njihet e dr e parablerjes) 2740m2 1355m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

417 298 1994 Korçe Devoll Bazat Halit Hoxha Murat Nehim Firdez Hoxha 6000m2 ST, ST are 500m2 Mankulasiv v.166/20.12.94 6000m2/500m2 4915m2/500m2 230m2 371-385 Troje-Fshat KA PV

418 299 1994 Korçe Devoll Myhyri Perona Herjan Aishe Perona Truall 6000m2/ST 9000m2 Sul v.328/23.11.95 600m2 TR/4470m2 ST 2300m2 ST/140m2/380m2 600m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

419 300 1994 Korçe Devoll Ervehe Osman Sokaku Ervehe Osman Sokaku 960m2 truall Vershaqe v.360/8.12.95 697m2 647m2 50m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

420 301 1994 Korçe Devoll Shyqyri Alit Hekuran Hoxha 13000m2 Menkulas v.95/21.4.95 12400m2 5910m2 1690m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

421 302 1994 Korçe Devoll Sadik Perona Haxhire Perona 1630m2 Sul v.55/16.3.95 1630m2 954m2 676m2 371-385 Troje-Fshat KA PV

422 303 1994 Korçe Devoll Sulejman Ismail Ferit Gjata 3000m2 Cangonj v.365/9.12.95 2550m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

423 304 1994 Korçe Devoll Refat Suleman Bylyku Teki Hatixhe Mynyre Bylyku 2450m2 truall Del v.165/16.6.95 2280m2 1450m2 250m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

424 305 1994 Korçe Devoll Sali Ali, Qamil Tarelli Hydbi Tarizi 1000m2 Bracanj v.319/15.11.95 110m2 110m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

425 306 1994 Korçe Devoll Neim Mehme Llabani Zija Llabani 1000m2 ST Sul V.217/9.8.95 500m2+860m2ST 79m2 ST 142m2 Truall+294m2 371-385 Troje-Fshat KA PV

426 337 1994 Korçe Devoll Qerim Mehmet Bujar Llabani 1000m2 ST/500m2 truall Sul V.218/9.8.95 880m2 ST+500m2 150m2 78m2 truall+593m2 ST 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

427 338 1994 Korçe Devoll Kristo Maranda Krisulla Koci Piro Maranda 630m2 truall Qyteza V.231/14.8.96 170m2 Mosnjohje per 60m2 170m3 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

428 339 1994 Korçe Devoll Qemal Sazi Begolli Emine Edmon Admir Begolli 2000m2 Menkulas V.293/31.10.95 2000m2 2000m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

429 340 1994 Korçe Devoll Kadri Refat Hoxhalli Kadri Hoxholli 906m2 Menkulas V.318/15.11.95 6370m2 5625m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV

430 341 1994 Korçe Devoll Xhevair Zyber Zyfi Islam Emine Zyfi 368m2/ST 20m2 Dobranj V.222/15.8.95 368m2 368m2 371-385 Troje-Fshat VP Kadastral, Ka PV



431 342 1994 Korçe Devoll Parashqevi Plaku Parashqevi Plaku 4411m2 truall Hocisht V.306/8.11.95 4411m2 3224m2 233m2 497-510 Troje - Fshat KA PV

432 343 1994 Korçe Devoll Halim Ali Yivirise Diko 870m2 ST+264m2 truall Bozhgrad V.68/31.1.96 870m2 ST+264m2 truall 264m2+870m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

433 344 1994 Korçe Devoll Ali Mydin Ali Mydin 400m2 truall+300m2 ST Miras V.56/30.1.96 400m2tr+300m2 st 400m2 tr+300m2 st 497-510 Troje - Fshat KA PV

434 345 1994 Korçe Devoll Shefki Myslym Satbere Becolli 1016m2 truall/344m2 ST Ecmenik V.193/13.7.95 600m2+1344m2 944m2 497-510 Troje - Fshat KA PV

435 346 1994 Korçe Devoll Kasem Janxhi Qazim Janxhi 1000m2 ST+500m2 truall Brecanj V.92/9.10.98 1000m2 ST+500m2 TR 600m2 900m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

436 347 1994 Korçe Devoll Ismail Isa + Hysni Ismail Gani Dede 400m2 truall+2000m2 ST Proger V.74/2.2.96 400m2 Tr +2000m2 ST 400m2 Tr +2000m2 ST 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

437 348 1994 Korçe Devoll Bajram Isuf Perona Alltene Perona 150m2 truall+1000m2 ST Sul V.57/30.1.96 150m2 truall 150m2 truall 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

438 349 1994 Korçe Devoll Ilo Demir Vasil Demiri 95m2 truall Gjyres V.60/26.1.96 95m2 95m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

439 350 1994 Korçe Devoll Halim Memet Kocibelli Aferdita Kocibelli 13632m3 Stropan V.211/10.7.96 13632m2 5892m2 3596m2 497-510 Troje - Fshat KA PV

440 351 1994 Halim Memet Kocibelli Aferdita Kocibelli 822m2 Stropan V.211/1 dt.29.7.96 482m2 200m2 282m2 497-510 Troje - Fshat KA PV

441 352 1994 Korçe Devoll Mometali Tarelli Refik Tarelli 10800m2 ST+600m2 Truall Bracanj V.276/27.9.95 600m2 TR+2091m2 369m2 600m2 Tr+500m2 st 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

442 353 1994 Korçe Devoll Vangjel Mihal Avale Kristo Avale 160m2 truall Hocisht V.302/8.11.95 160m2 18m2 142m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

443 354 1994 Korçe Devoll Ylli Kape Ylli Kape 450m2 truall Tren V.4/5.1.96 450m2 450m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

444 355 1994 Korçe Devoll Ismail Halil Albert Zhgaba 180m2 ST+1000m2 Truall Pilur V.37/19.1.96 500m2 680m2 500m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

445 1994 Korçe Devoll Ethem Shkaba Drita Shaba 500m2 truall Pilur V.34/18.1.96 500m2 500m2 497-510 Troje - Fshat VP Kadastral, Ka PV

446 357 1994 Korçe Devoll Seit Ocelli Seit Komber 700m2 truall Grace V.137/7.6.95 700m2 700m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

447 358 1994 Korçe Devoll Myrteza Emin Bylykbashki Emin Bylykbashi 4938m2 truall Stropan V.368/11.12.95 (Sip 3132 nuk trajtohet) 4938m2 618m2 1126m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

448 359 1994 Korçe Devoll Riza e Sefedin Sulka Goni Sulka 3964m2 truall Bozhgrad V.129/10.11.95 (sip 308 m2 me N.12/7698) 3964m2 3560m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

449 360 1994 Korçe Devoll Kristo Muzho Kristo Muzho 250m2 truall Vernik V.326/21.11.95 250m2 250m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

450 1994 Korçe Devoll Myrteza Abedin Abedin Mullaj 1155m2 truall Verlan V.374/12.12.95 1155m2 210m2 845m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

451 361 1994 Korçe Devoll Fahri Sabri Ferzilet Mullaj 300m2 truall Verlan V.237/24.8.95 (sip 70m2 sipas N 12/7698) 300m2 230m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

452 362 1994 Korçe Devoll Fadil + Sami + Zyfer Shehu Bujar Shehu 54000m2 truall+are Canganj V.41/22.1.96 (parablerje 165m2+sip 5060m2 sipas 

N.12/7698)
12520m2 5995m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht

Me kadaster ka planvendosje. 

Trajtuar vetem toka truall

453 Korçe Devoll Avdulla + Dajlan Gupi Emin Gupi 1800m2 truall Bozhgrad V.125/23.9.94 1800m2 1800m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

454 363 1994 Korçe Devoll Pilur V.58/14.3.95 926m2 100m2 300m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht
Me kadaster ka planvendosje. Ne sip 

926m2 vete pronari ka 526m2

455 364 1994 Korçe Devoll Paridi Shkurti Kristo Shkurti Hocisht V.377/13.12.95 (Sip 210m2 sipas N.12/7698) 726m2 70m2 446m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

456 365 1994 Korçe Devoll
V.3/24.2.2000 - Ka anulluar vendimin 377/13.12.95 

te KKKP
726m2 70m2 446m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht

457 356 1994 Korçe Devoll Fuat Dervishi Ymer Merolli 2235m2 truall Trestenik V.210/14.9.95 2234m2 2234m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

458 366 1994 Korçe Devoll Tefik Spaho Elvin Spaho 1230m2 truall Baban V.398/18.12.95 1230m2 230m2 1000m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

459 367 1994 Korçe Devoll Refat Hasan Mehmet Myrto 2300m2 truall Bracanj V.267/25.9.95 2300m2 2300m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

460 368 1994 Korçe Devoll Mahmut Agoll Feti Agolli 1700m2 truall Grace V.33/17.2.95 (sip 150m2 me N.12/7698) 1700m2 607m2 93m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

461 369 1994 Korçe Devoll Mynyr Baruti Mynyr Baruti 1430m2 truall Dobranj V.233/18.8.95 1430m2 1430m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

462 370 1994 Korçe Devoll Salajdin Heri Xhezmin Heri 4000m2 truall Baban V.270/21.9.95
Mosnjohje 2070m2 jashte vijave te 

verdha; Nj+1930m2
1930m2

V.8, dt 08.02.2019 Gj.Ap.Korçe 

vendosi ndryshimin e v.270/1995 ne 

piken 1/a… 

386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

463 Korçe Devoll Shega Afezi Shega Afezi 6209m2 truall Sul V.221/15.8.95 (vete pronari ka 1224m2) 2514m2; Mosnjohje 3695m2 1290m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht

Me kadaster ka planvendosje. Sip 

3695m2 jane njohur me 

V.123/16.9.94 te KKKP Tahir Backes

464 385 1994 Korçe Devoll Maliq Alush Alush Hoxha 664m2 truall Grace V.382/13.12.95 (sip 120m2 sipas N.12/7698) 664m2 312m2 232m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht
Me kadaster + vendim gjykate ka 

planvendosje

465 372 1994 Korçe Devoll Refik Hoxha Refik Hoxha 430m2 truall Tren V.96/26.4.95 (parablerje 298m2) 430m2 60m2 72m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me vendim gjykate ka planvendosje

466 371 1994 Korçe Devoll Selami e Halit Berberi Hysen Berberi 2400m2 truall Strapan V.91/12.2.96 2400m2 2400m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

467 373 1994 Korçe Devoll Njazi Arif Njazi Bleta 2820m2 Bitincke V.35/14.5.97 2820m2 390m2 1430m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

468 374 1994 Korçe Devoll Arif Ramo Njazi Bylykbashki 2750m2 truall Pilur V.383/13.12.95 (parablerje 344m2) 2750m2 2406m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

469 375 1994 Korçe Devoll Kosta Temo Llambi Temo 2000m2 truall Hocisht V.41/27.12.94 Mosnjohje 386-399 Truall - Fshat Bilisht

470 376 1994 Korçe Devoll Stefan Dushku Pero Dushku 191m2 truall+shtepi Gjyres V.139/13.6.95 Njeh shtepine +191m2 Kthen shtepi me 191m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

471 377 1994 Korçe Devoll Sulejman Spaho Ali Spaho 1774m2 truall Bitincke V.281/23.10.95 1774m2 673m2 957m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht
Me kadaster ka planvendosje. Ne sip 

1774m2 vete pronari ka 144m2

472 378 1994 Korçe Devoll Haxhi Demir Dilaver Myrto 1800m2 truall Bracanj V.272/25.9.95 Mosnjohje pronesie 1800m2 386-399 Truall - Fshat Bilisht Sip 1800m2 jashte vijave kufizuese

473 379 1994 Korçe Devoll Koli Avale Ollga Theodhori 12390m2 truall Hocisht V.196/20.7.95 10000m2 sipas N.12/7698

 Nr. 6641, 13.06.2013 i 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, i cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit 

Nr.196, 20.07.1995 te KKKP, Devoll 

ne piken 1/a dhe 1/b te tij. Detyrimin 

386-399 Truall - Fshat Bilisht Me kadaster ka planvendosje

474 386 1994 Korçe Devoll Vangjel Xole Kico Petro 172m2 truall Proger V.9/20.2.01 Mosmiratim kerkese 571-590 Troje Fshati Mungese dokumentacioni

475 381 1994 Korçe Devoll Nazmi Dant Hazlleni Domazeti 300m2 truall Grace V.50/24.1.96 300m2 189m2 97m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Ne sip 

300m2 vete pronari ka 14m2

476 382 1994 Korçe Devoll Elise Kurila Elise Kurila 4480m2 truall Zucisht V.174/28.6.95 1394m2; mosnjohje 230m2 1256m2 138m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Sip 

2856m2 jashte vijave te verdha

477 383 1994 Korçe Devoll Rapo Hoxholli Nazif Orani 1073m2 truall Grace V.90/12.2.96 1073m2 1073m2 571-590 Troje Fshati Me kadaster ka planvendosje

478 383 1994 Korçe Devoll Pellumb Hoxha Sejdin Mulla 2582 truall Baban V.106/22.2.96 2585m2 1014 611m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Vete 

pronari ka 960m2

479 497 1994 Korçe Devoll Kristo Popllo Lida Tiko 6500m2 truall Hocisht V.121/17.1.96 2000m2 2000m2 571-590 Troje Fshati

Me kadaster ka planvendosje. Per sip 

450m2 ska p.vendosje dhe nuk 

trajtohet

480 498 1994 Korçe Devoll Hysni Kolami Mentor Kolami 3500m2 truall Trem V.215/17.7.96 (sip 335m2 me N.12/7698) 3500m2 1165m2 1110m2 571-590 Troje Fshati Me kadaster ka planvendosje

481 499 1994 Korçe Devoll Mazllem Josexhin Mazllem Josexhin V.11/6.3.01 Mosmiratim kerkese 571-590 Troje Fshati
Mungese dokumentacioni 

ligjor+teknik

482 500 1994 Korçe Devoll Nexhip Tarelli Nexhip Tarelli 77.3 truall Pilur V.171/31.1.95 77.3m2 74.8m2 2.5m2 571-590 Troje Fshati Me kadaster ka planvendosje

483 501 1994 V.22/31.1.95 41.3m2 104m2 571-590 Troje Fshati

484 502 1994 Korçe Devoll Jasif Plaku Theodhora Plaku 1526m2 truall Hocisht V.29/17.1.96 1062m2 220m2 800m2 571-590 Troje Fshati

Me kadaster ka planvendosje. 

Diferencat ne sip vije nga paraqitja 

ne planimetri

485 503 1994 Korçe Devoll Estref Mehmet Albert Mazelliu 1250m2 truall Koshnice V.98/21.2.96 (sip 250m2 me N.12/7698) 1050m2 300m2 571-590 Troje Fshati

Me kadaster ka planvendosje per sip 

e trajtuar. Per sip 200m2 nuk ka 

p.vendosje

486 504 1994 Korçe Devoll Eshref Rusi Rustem Rusi 825m2 truall Vishovice V.89/12.2.96 825m2 825m2 571-590 Troje Fshati Me vendim gjykate ka planvendosje

487 505 1994 Korçe Devoll Myslym Shahin Vasfi Ahmetaj 1200m2 truall Strapan V.85/8.2.96 777m2 557m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Ne sip 

1200m2 vete pronari ka 357m2

488 Korçe Devoll Ali Shaholli Shaban Shaholli 3000m2 truall Grace V.105/22.2.96 3000m2 2064m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Ne sip 

3000m2 vete pronari ka 936m2

489 506 1994 Korçe Devoll Emin Zyfi Zarif Zyfi 6185m2 truall Dobranj V.370/11.12.95 (sip me 675m2 me N.12/7698) 6185m2 1945m2 1987m2

Gj.Rr.Korçe me v.41-2019-

1512(484), dt 24.04.2019 ka 

vendosur te shpalle 

moskompetencen lendore per 

ceshtjen me objekt ndryshimi I 

571-590 Troje Fshati Me kadaster ka planvendosje

490 507 1994 Korçe Devoll Ismail Braho Agron Braho 2200m2 truall Bracanj V.112/5.11.99 2200m2 1440m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Sip 

760m2 jashte vijave te verdha

491 508 1994 Korçe Devoll Ismail Qamil Vladimir Manelli 1600m2 truall Kapshtice V.212/3.8.95 1600n2 900m2 571-590 Troje Fshati
Me kadaster ka planvendosje. Sip 

700m2 e ka vete pronari

492 509 1994 Korçe Devoll Muharrem Kollcinaku Kimete Kollcinaku 2400m2 truall Bozhgrad V.146/13.3.96 (Parablerje 50m2; sip 960m2 me 

N.12/7698)
2400m2 770m2 220m2 571-590 Troje Fshati Ka planvendosje

493 510 1994 Korçe Devoll Fuat Rexhepi Fajzi Rexhepi 1800m2 truall Kuc V.104/22.2.96 1800m2 1800m2 571-590 Troje Fshati Ka planvendosje

494 386 1994 Korçe Hasan Curka Irfan Curka 5540m2 truall Barc V.940/12.1.96 5540m2 5540m2 786-800 Korce Truall fshat Me kadaster ka planvendosje

495 387 1994 Korçe Vaske Korcari Ilia Korcan 140m2 +200m2 truall+shtepi Dardhe V.427/2.12.94 340m2+shtepi 340m2+shtepi 200m2 786-800 Korce Truall fshat Me kadaster ka planvendosje

496 388 1994 Korçe Angjeli Nasto Marjeta Doko 16600m2 truall+are Shipske V.1265/1.11.96 9084m2 9084m2 786-800 Korce Truall fshat

Me kadaster ka planvendosje, nga 

16600m2 trajtuar vetem sip truall 

9084m2

497 388/1 1994 Korçe Naim Shkodrani Nesti Shkodrani 580m2 truall Voskopoje V.669/12.5.95 580m2 580m2 786-800 Korce Truall fshat Me hipoteke, ka plane vendosje

498 389 1994 Korçe Shyqyrije e Murat Myrtollari Celnike Myrtollari 470m2 truall Porodine V.1097/7.6.96 235m2 235m2 786-800 Korce Truall fshat Me kadaster ka planvendosje.

499 390 1994 Korçe Shaban Ademi Shaban Ademi 12887m2 truall+are Zvezde V.723/7.7.95 6625m2 6625m2 786-800 Korce Truall fshat
Me vendim gjykate ka planvendosje. 

Trajtuar vetem trualli

500 391 1994 Korçe Ahmet Hoxha Halil Hoxha 2590m2 truall Pojan V.989/8.3.96 2590m2 2590m2 786-800 Korce Truall fshat Me kadaster ka planvendosje.

501 392 1994 Korçe Hysen Cani Shazie Shtylla (cani) 370m2 truall Shtylle V.1256/25.10.96 250m2 250m2 786-800 Korce Truall fshat
Me kadaster ka planvendosje. 

120m2 subjekti ne perdorim

502 394 1994 Korçe Nexhip Qerimi Nefail Qerimi 48368m2 truall+are Osman Pojan V.473/6.1.95 7268m2 7268m2 786-800 Korce Truall fshat
Me kadaster ka planvendosje. 

Trajtuar nga sip e pergj vetem trualli

503 393 1994 Korçe Vasil Sterjo Antoneta Stirja 1288m2 truall Voskopoje V.748/27.7.95 1288m2 168m2 1120m2 786-800 Korce Truall fshat Ka hipoteke ka planvendosje

504 1994 Korçe Selman Musaka Kamber Musaka 1950m2 truall Voskap V.884/1.12.95 1542m2 600m2 942m2 786-800 Korce Truall fshat

Me kadaster ka p.vendosje, nga sip 

1950m2 vete subjekti zoteron 

408m2 per kete trajtohet 1542m2

505 395 1994 Korçe Nazar Kaftirani Nazar Kaftirani 400m2 truall Zvirine V.857/20.10.95 Mosmiratim kerkese 786-800 Korce Truall fshat
Sip 400m2 eshte jashte vijes se 

verdhe te Zvirives

506 396 1994 Korçe Xhemali Kulla Dituri Hoxha 676m2 truall Turan V.968/1.3.96 Mosmiratim kerkese 786-800 Korce Truall fshat

Ka hipoteke, ne sip e pretenduar 

ndodhet shtepia e vete 

trashegtimtarit

507 397 1994 Korçe Korçe Vait Karamuca Islam Karamuca 700m2 truall Melcan V.888/1.12.95 700m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb



508 398 1994 Korçe Korçe Dhoksi Melo Spiro Melo 1200m2 truall Terove V.522/27.1.95 1000m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

509 399 1994 Korçe Korçe Azem Gozhdari Skender Gozhdari 3542m2 truall Lozhan V.520/27.1.95 3242m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat

Vertetim kadastral. 1760m2 + 

448m2 VF sip 1034m2. Harte e Sek. 

Urb

510 427 1994 Korçe Korçe Tushi Mitri Petraq Mitri 300m2 truall Kamenile V.899/15.12.95 300m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

511 428 1994 Korçe Korçe Zeqir Kocibelli Filloreta Gishta 4100m2 truall Qatrom V.900/15.12.95 4100m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

512 429 1994 Korçe Korçe Kosta Ktoma Dhimitra Cika 225m2 truall Dardhe V.428/2.12.94 225m2 225m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

513 430 1994 Korçe Korçe Nexhip Shahollari Kamber Shahollari 1000m2 truall Bulgarec V.1059/19.4.96 1000m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

514 431 1994 Korçe Korçe Petro Thanas Cvetko Thanas 1302m2 truall Liqenas V.815/22.9.95 582m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

515 432 1994 Korçe Korçe Hekur Hoxhallari Hetem Hoxhallari 2232m2 truall Selce V.521/27.1.95 1840m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

516 433 1994 Korçe Korçe Vellazeria Lluka (Stavre) Petraq Stavre 5136m2 truall Bellovode V.710/16.6.95 5136m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

517 434 1994 Korçe Korçe Xhafer Taip Qose Xhafer Qose 5445m2 truall Qencke V.1251/4.10.96 4640m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

518 435 1994 Korçe Korçe Kosta e Vasil Shoqo Robert Ngjela 278m2 truall Boboshtice V.438/20.12.94 278m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Ka hipoteke. Harte e Sek. Urb

519 436 1994 Korçe Korçe Hekuran  Halil Sulce Hekuran Sulce 4000m2 truall Mborje V.1032/5.4.96 4000m2 680m2 3320m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat Vertetim kadastral. Harte e Sek. Urb

520 437 1994 Korçe Korçe Kostaq Kristo, Thoma Qirinxhi Foqiom Qirinxhi 10434m2 truall Voskop. Bellovode, 

Orman Ciflig, Voskopje
V.556/1.3.95 5384m2 625m2 4759m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat

Ka hipoteke. Harte e Sek. Urb 

Vertetim kadastral

521 438 1994 Korçe Korçe Merenxha Leno (Coci) Lirika Temeqexhi 2620m2 truall Dardhe V.585/15.3.95 210m2 210m2 801-815, Qarku Korce, Troje-Fshat VFJ.  Harte e Sek. Urb

522 571 1994 Korçe Korçe Dina Llambi Cekani Donika Cekani 20866m2 truall+are Vlocisht V.1016/26.3.96 3172m2 3172m2 816-830 Korce Truall Fshat

Me v.hipoteke ka p.vendosje. 

Trajtuar sip 3172 m2 qe eshte 

brenda vijave kufizuese

523 572 1994 Korçe Korçe Mishel Cico Mishel Cico 6100m2 truall Vlocisht V.1164/26.7.96 6100m2 6100m2 816-830 Korce Truall Fshat
Me vendim gjykate ka planvendosje, 

sip 6000m2 me kadaster 100m2

524 573 1994 Korçe Korçe Aristotel Cico Aristotel Cico 15000m2 truall Lavdar V.1165/26.7.96 10500m2 9324m2 1176m2 816-830 Korce Truall Fshat Me hipoteke, ka plane vendosje

525 574 1994 Korçe Korçe Asim Sulejma Xhafa Rajmond Xhafa 3000m2 truall Lavdar V.1211/6.9.96 3000m2 3000m2 816-830 Korce Truall Fshat Me kadaster ka p.vendosje

526 575 1994 Korçe Korçe Engjell Molla Engjell Molla 7000m2 truall+are Bulgarec V.951/26.1.96 3780m2 3780m2 816-830 Korce Truall Fshat
Me kadaster ka p.vendosje, trajtuar 

sip truall

527 576 1994 Korçe Korçe Janulla e Tego Spaho Olimbi Spaho 5058m2 truall+shtepi dhe are Dishnice V.858/20.10.95 1815m2+shtepi 558m2+shtepi 1257m2 816-830 Korce Truall Fshat

Me hipoteke shtepia dhe kadaster 

siperfaqja, ka plane vendosje 

trajtohet sip truall

528 577 1994 Korçe Korçe Avni Ali Fatime Haderllari 2000m2 truall Goskove e Poshtme V.1496/12.12.97 2000m2 1310m2 690m2 816-830 Korce Truall Fshat Me kadaster ka p.vendosje

529 578 1994 Korçe Korçe Njazi Molla Njazi Molla 1680m2 truall Bulgarec V.950/26.1.96 1680m2 1680m2 816-830 Korce Truall Fshat Me kadaster ka p.vendosje

530 579 1994 Korçe Korçe Koli Xhaxhi Sotir Xhaxhi 200m2 shtepi+oborr Dardhe V.474/6.1.95 shtepi me sip 200m2 shtepi me sip 200m2 816-830 Korce Truall Fshat Me kadaster ka p.vendosje

531 Korçe Korçe Dant Kodra; Nado Nazif Dant Kodra 5900m2 truall Pirg V.901/15.12.95 5900m2 5900m2 816-830 Korce Truall Fshat Me kadaster ka p.vendosje

532 580 1994 Korçe Korçe Haki Ahmet Haki Ahmet 3150m2 truall+are Podgorie V.1099/7.6.96 650m2 650m2 816-830 Korce Truall Fshat
Me kadaster ka p.vendosje, trajtuar 

sip truall

533 581 1994 Korçe Korçe Sotir e Kico Nici Vaske Nici 1200m2 shtepi+kopesht Dardhe V.429/2.12.94 1200m2+shtepi 1200m2+shtepi 816-830 Korce Truall Fshat
Me Vendim gjykate +arkiv. Ka 

planvendosje

534 582 1994 Korçe Korçe Tosun Cocka Sali Cocka 9000m2 truall+are Podgorie V.1098/7.6.96 1795m2 1795m2 816-830 Korce Truall Fshat

Me kadaster ka p.vendosje. Nga sip 

9000m2 vete subjekti zoteronte 

2165m2. Trajtuar si sip truall

535 583 1994 Korçe Korçe Spiro Shore Spiro Shore 5546m2 truall Vithkuq V.902/15.12.95 860m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

536 584 1994 Korçe Korçe Dalip Sali Dalip Sali 3400m2 truall Golleberde V.1033/5.4.96 2075m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

537 585 1994 Korçe Korçe Sabri Malesia Enver Malesia 1105m2 truall Vashtemi V.889/1.12.95 1105m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

538 586 1994 Korçe Korçe Ilo Lipi Kristaq Lipi 2721m2 truall Pendavinje 2721m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

539 587 1994 Korçe Korçe Petro Demiri Petro Demiri 300m2 truall Voskopoje V.750/27.7.95 300m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

540 588 1994 Sadik Kadillari Bujar Kadillari 4050m2 truall Lozhan V.412/11.11.94 4050m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

541 589 1994 Korçe Korçe Kosta Glozheni Kosta Glozheni 500m2 truall+ shtepi Dardhe V.475/6.1.95 500m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

542 797 8.8.94 Korçe Korçe Koli Dishnica Sotir Terova 3108m2 truall Rembec V.870/17.11.95 341m2 2267m2+dr parablerje 831-845 Qarku Korce

Ne sip 2267m2 ka 2 ndertesa. Ne 

rast se nuk I blen I kalon per 

kompensim. V.Hipotekore/Harte 

Sek. Urb

543 796 8.8.94 Korçe Korçe Ramadan Gallo Ramadan Gallo 500+250+1350+1260m2 truall Caushli V.1100/7.6.96 3330m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

544 790 2.8.94 Korçe Korçe Ali Avxhi Ali Avxhi 1800m2 truall Bulgarec V.1017/26.3.96 1176m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

545 791 4.8.94 Korçe Korçe Sulejman Selim Agolli Xhevat Agolli 10000+3000+20000+9000+8000+50

00m2 truall
Nishavec V.1373/14.2.97 3000m2 8632m2 831-845 Qarku Korce

Sip e tjera jane jashte vijes se verdhe 

te fshatit. VFJ + V kadastral/Harte e 

sek. Urb

546 798 8.8.94 Korçe Korçe Zydi Hoxhalli Xhuma Hoxhalli 1401m2 truall Pojan V.488/20.1.95 160m2 373m2 262m2+dr parablerje 831-845 Qarku Korce Me V. hipotekore. H. Sek. Urbanistik

547 795 5.8.94 Korçe Korçe Thoma Bibolli Dhori Bibolli 788m2 truall Voskopoje V.749/27.7.95 788m2 831-845 Qarku Korce Me V. hipotekore. H. Sek. Urbanistik

548 794 4.8.94 Korçe Korçe Zike Bedri Bexhet Bedri 5600m2 truall Sanisht V.572/10.3.95 3000m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

549 793 4.8.94 Korçe Korçe Qamil Bacelli Faik Bacelli 10000m2 truall ish toke are Krushove V.557/1.3.95 3372m2 831-845 Qarku Korce Me V. kadaster. H. Sek. Urbanistik

550 792 4.8.94 Korçe Korçe Kujtim Demko Kujtim Demko 2500m2 truall+are Panarit V.1344/24.1.97 750m2 750m2 846-860 Korce, Truall_Fshat
Me kadaster ka p.vendosje. Vete 

pronari ka ne zoterim 1500m2

551 789 2.8.94 Korçe Korçe Haxhi Bitincka Bilal Hysi 1/3 e 6000m2 truall Shamoll V.30/26.2.03 2000m2 2000m2 846-860 Korce, Truall_Fshat

Me V. hipotekore. Ka p.vendosje. 

Trajtohet Hoxhi Bitincka 1/3 e 

6000m2

552 788 2.8.94 Korçe Korçe Nuri Bitincka Admir Bitincka 1/3 e 6000m2 truall Shamoll V.59/26.2.03 2000m2 2000m2 846-860 Korce, Truall_Fshat
Me V. hipotekore. Ka p.vendosje. 

Trajtohet  1/3 e 6000m3

553 787 2.8.94 Korçe Korçe Hasan Bitincka Bardhyl Hysi 1/3 e 6000m2 truall Shamoll V.61/26.2.03 2000m2 2000m2 846-860 Korce, Truall_Fshat
Me V. hipotekore. Ka p.vendosje. 

Trajtohet  1/3 e 6000m4

554 786 1.8.94 Korçe Korçe Efigjeni Ndoka Ollga Xhelo 2240m2 truall Pendavinje V.135/7.2.97 2240m2 2240m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v.gjykate, ka p.vendosje.

555 809 10.8.94 Korçe Korçe Lame Velikollari Safete Velikollari 400m2 truall Lubonje V.116/26.7.96 400m2 400m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v. kadastere, ka p.vendosje

556 813 11.8.94 Korçe Korçe Ramiz Zenullari Ramiz Zenullari 1550m2 truall Qershize V.903/15.12.95 1550m2 1550m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v. kadastere, ka p.vendosje

557 801 8.8.94 Korçe Korçe Nuci Thomi Dhora Thomi 1310m2 truall Pojan V.1101/7.6.96 540m2 540m2 846-860 Korce, Truall_Fshat

Me v. kadastere, ka p.vendosje. 

Vete subjekti nga 1310m2 zoteron 

750m2

558 802 9.8.94 Korçe Korçe Mersin Lipo Mersin Lipo 1050m2 truall Poceste V.1167/26.7.96 1050m2 1050m2 846-860 Korce, Truall_Fshat

559 812 10.8.94 Korçe Korçe Eqerem Orhani Eqerem Orhani 1840m2 truall Pojan V.355/16.9.94 1840m2 1840m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v. kadastere, ka p.vendosje

560 804 9.8.94 Korçe Korçe Petro Dumka Andromaqi Dumka shtepi + 420m2 truall Dardhe V.586/15.3.95 420m2+shtepi 420m2+shtepi 846-860 Korce, Truall_Fshat Me vendim gjykate ka planvendosje

561 815 11.8.94 Korçe Korçe Gjergji Deti Fredi Deti 2000m2 truall Vithkuq V.523/27.1.95 2000m2 2000m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v. kadastere, ka p.vendosje

562 814 11.8.94 Korçe Korçe Koci Caci Llambi Caci 1800m2 truall+are Vithkuq V.1034/5.4.96 1409m2 1409m2 846-860 Korce, Truall_Fshat Me v. kadastere, ka p.vendosje

563 811 10.8.94 Korçe Korçe Zenel Spahiu Hava Kocaj 6730m2 truall Qatrom V.906/15.12.95 Njohje total 690m2 6040m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

564 810 10.8.94 Korçe Korçe Bektash Molla Selami Molla 4000m2 truall Bulgarec V.1018/26.3.96 Njohje total 4000m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

565 808 23.8.94 Korçe Korçe Llazi Saro Llazi Saro 6100m2 truall Drenove V.1413/20.6.97 Njohje total 6100m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

566 807 9.8.94 Korçe Korçe Petraq Face Gaqo Face 1000m2 truall Terove V.1102/7.6.96 Njohje total 1000m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

567 806 9.8.94 Korçe Korçe Jani Pamolli Bardhyl Panolli 660m2 truall Dardhe V.1144/19.7.96 Njohje total 250m2 410m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

568 805 9.8.94 Korçe Korçe Hetem Kodra Etem Kodra 3500m2 truall Pirg V.439/20.12.94 Njohje total 3500m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

569 803 9.8.94 Korçe Korçe Haki Shkurti Avdulla Shkurti 575m2 truall Caushli V.905/15.12.95 425m2 425m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

570 817 11.8.94 Korçe Korçe Qemal Tacelli Beqir Tacelli 200m2 truall+2291m2 toke 

bujqesore
Plase V.719/16.6.95 200m2 200m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

571 820 12.8.94 Korçe Korçe Mihal Todo Thimo Llaqi Todi 3500m2 truall Rembec V.415/2.12.94 1336m2 136m2 1200m2 861-875 Fshati Truall Harte e Sek. Urb. Vertetim kadastral

572 821 12.8.94 Korçe Korçe Xhafer Elezi Adriatik Elezi 625m2 toke bujqesore Floq V.904/15.12.95 Mosmiratim kerkese 861-875 Fshati Truall
Mosnjohje pronesie sepse sip 

ndodhet jashte vijave te verdha

573 822 12.8.94 Korçe Korçe Shliko Zhurka Ferdinand Zhurka 382m2 truall Dishnice V.1113/7.6.96 2980m2 556m2 486m2 861-875 Fshati Truall
Mosnjohje pronesie sepse sip 

ndodhet jashte vijave te verdha

574 829 16.8.94 Korçe Korçe Sulejman Hysollari Barije Hysollari 550m2 truall Mesmal V.476/6.1.95 Njohje total 300m2 250m2 861-875 Fshati Truall harte e Sek. Urb. VFJ

575 825 16.8.94 Korçe Korçe Thomi Sheputi Ligor Sheputi 1000m2 truall Rembec Mungon vendimi 861-875 Fshati Truall Mungon vendimi ne dosje

576 830 18.8.94 Korçe Korçe Dhimitraq Llaci Violeta Llaci 300m2 truall Dardhe V.477/6.1.95 300m2 300m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me p.vendosje. Dok kadastral

577 828 16.8.94 Korçe Korçe Vani Kallco Thoma Kallco 800m2 truall Polene V.1531/6.11.98 8000m2 8000m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me p.vendosje. Dok kadastral

578 827 16.8.94 Korçe Korçe Llazi Mele Llazi Mele 1300m2 truall+are Orman Ciflik V.1070/26.4.96 950m2 950m2 876-890 Korçe, Truall Fshat
Me p.vendosje. Dok kadastral, eshte 

trajtuar vetem sip truall

579 829 15.8.94 Korçe Korçe Shaban Ismail Qemal Aliu 10379m2 truall Libonik V.642/21.4.95 10349m2 10349m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

580 824 15.8.94 Korçe Korçe Hysni Agolli Hatixhe Progri 11016m2 truall Maliq - Kolanec V.1080/3.6.96 (Parablerje 450m2) 11016m2 1342m2 9224m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

581 818 11.8.94 Korçe Korçe Dibe Cake Dibe Cake 400m2 truall+shtepi Bulgarec V.489/20.1.95 400m2+shtepi 400m2+shtepi 876-890 Korçe, Truall Fshat Me v.pronesie ka p.pendosje

582 816 11.8.94 Korçe Korçe Avni Mustafa; Skender  Mustafa Bexhe Kolaneci 10695m2 truall Maliq - Kolanec V.1079/3.6.96 10695m2 2903m2 7792m2 876-890 Korçe, Truall Fshat

583 833 16.8.94 Skender Agolli Bexhe Kolaneci 18500m2 truall Maliq V.1450/19.9.97 Parablerje 972m2 10222m2 250m2 9000m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me v.gjykate ka p.vendosje

584 839 17.8.94 Korçe Korçe Shaqir Pocka Shefqet  Pocka 4500m2 are Podgorie V.1103/7.6.96 Rrezim kerkese 876-890 Korçe, Truall Fshat



585 841 18.8.94 Korçe Korçe Shefki Lamce Viktor Lamce 11560m2 truall Pirg V.907/15.12.95 11560m2 11560m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

586 842 18.8.94 Korçe Korçe Rapo Hoxhalli Remzi Hoxhalli 2012m2 truall Zenshlol V.930/12.1.96 2012m2 156m2 1856m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

587 844 18.8.94 Korçe Korçe Orhan Ali Orhan Mynever Orhan 5000m2 truall Turan V.946/19.1.96 5000m2 2526m2 2474m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me hipoteke ka planvendosje

588 Korçe Korçe Ymer Avxhi Eqerem Avxhiu 1500m2 truall Bulgarec V.1389/21.1.97 609m2 609m2 876-890 Korçe, Truall Fshat
Me kadaster, tregues siperfaqja 

brenda vijave te fshatit Bulgarec

589 836 17.8.94 Korçe Korçe Xhelal Veseli Xhelal Veseli 300m2 truall Libonik V.938/12.1.96 300m2 300m2 876-890 Korçe, Truall Fshat

590 834 17.8.94 Korçe Korçe Vanci e Naum Gedeshi Vasilika Gedeshi 1700m2 truall Voskopoje V.751/27.7.95 1700m2 1700m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

591 835 17.8.94 Korçe Korçe Vani Botka Stavri Botka 2000m2 Drenove V.1035/5.4.96 2000m2 2000m2 876-890 Korçe, Truall Fshat Me kadaster ka planvendosje

592 843 18.8.94 Korçe Korçe Dhori Kolemico & Gjin Prifti Dhori Kolemico 6200m2 truall Kamenice V.986/1.3.96 6200m2 6200m2 891-905 Korce Truall_Fshat
Me V.Kadastre + V.Gjykate. Ka 

p.vendosje

593 845 18.8.94 Korçe Korçe Ismail Cibuka Sabrije Cibuku 6500m2 truall Barc V.932/12.1.96 3000m2 3000m2

Nr.308, 27.04.2012 I Gjyk. Apelit 

Korce, I cili ka vendosur: Ndryshimin 

e Vendimit Nr. 1111, 02.05.2011 te 

Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, I 

cili ka vendosur Ndryshimin e 

891-905 Korce Truall_FshatMe v.kadastre ka p.vendosje. Me v.147/8.4.94 eshte njohur kthyer subjektit Zeqir Rovollit sip 3500m2 e mbivendosur me sip e Cibukut

594 831 16.8.94 Korçe Korçe Bari Agolli Muharrem Agolli 28020m2 truall+are Maliq V.1257/25.10.96 11267m2 5967m2 5300m2

V.nr.312,dt.16.10.2019 I 

Gj.Ap.Korce me nr.prot.14203, 

dt.13.12.2019 (lenie ne fuqi te 

vendimit).

891-905 Korce Truall_Fshat
Me V.Kadastre + V.Gjykate. Ka 

p.vendosje

595 832 16.8.94 Korçe Korçe Todo Kovaci Nikollaq Kovaci 1500m2 truall Drenove V.592/15.3.95 1500m2 637m2 863m2 891-905 Korce Truall_Fshat Me kadaster ka planvendosje

596 837 17.8.94 Korçe Korçe Tefik Xhaxhamani Botire Xhaxhamani 3000m2 truall+are Poceste V.8590/20.10.95 1750m2 1750m2 891-905 Korce Truall_Fshat
Me kadaster ka planvendosje, 

trajtuar vetem toka truall

597 838 17.8.94 Korçe Korçe Xhemal Sherif Bajrame Sula 23000m2 truall+are Rosover V.1621/7.7.00 6825m2 6825m2 891-905 Korce Truall_Fshat Me kadaster ka planvendosje

598 849 18.8.94 Korçe Korçe Shaban Aliolli Shaban Aliolli 900m2 truall Golloberde V.1019/26.3.96 900m2 900m2 891-905 Korce Truall_Fshat Me kadaster ka planvendosje

599 857 19.8.94 Korçe Korçe Hysen Haliceni Demiral Rika 1900m2 truall+are Zvezde V.933/12.1.96 1641m2 145m2 1496m2 891-905 Korce Truall_Fshat Me kadaster ka planvendosje

600 856 19.8.94 Korçe Korçe Enver Zakollari Enver Zakollari 3550m2 truall Pojan V.1001/15.3.96 2336m2 2336m2 891-905 Korce Truall_Fshat
Me v.hipoteke + v.kadastre. Ka 

p.vendosje

601 858 19.8.94 Korçe Korçe Thomaidha Comi Kostandina Marko 1722m2 truall+livadh+shtepi Dardhe V.524/27.1.95 shtepi me sip 572m2 shtepi me sip 572m2 891-905 Korce Truall_Fshat

Me v.hipoteke+kadastre. Ka 

planvendosje, trajtuar toke truall 

dhe banesa

602 847 18.8.94 Korçe Korçe Nexhip Doko Tefik Doko 2069m2 truall Zvezde V.931/12.1.96 405m2 64m2 341m2 891-905 Korce Truall_Fshat

Me V.Gjykate ka p.vendosje. Nga sip 

2069m2 ne zoterim te kerkuesit jane 

1664m2 

603 846 18.8.94 Korçe Korçe Sybi Beli Pellazg Beli 8103m2 truall Bulgarec V.1036/5.4.96 1586m2 1890m2 5696m2 891-905 Korce Truall_Fshat
Me hipotek. Ka p.vendosje. 

Trajtohet trualli

604 851 19.8.94 Korçe Korçe Ali Selim Kulla Samedin Kulla 370m2 truall+are Zemblak V.959/9.2.96 2917m2 2917m2 891-905 Korce Truall_Fshat

Me kadaster. Ka p.vendosje. Nga sip 

3700m2 vete subjekti zoteron 

783m2

605 850 19.8.94 Korçe Korçe Rexhep Mulla Sitki Mullaj 460m2 truall Rovoni V.711/16.6.95 460m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

606 852 19.8.94 Korçe Korçe Abidin Belishta Skender Belishta 1500m2 truall Beras V.1171/2.8.96 1500m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

607 854 19.8.94 Korçe Korçe Arif Kroi (Tresova) Barjam Kroi (Tresova) 1000m2 truall+800m2 truall+100dy 

are+110dy livadh
Vlocisht V.697/1.6.95 784m2 1056m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

608 855 19.8.94 Korçe Korçe Jovan Balli Julia Balli 900m2 truall Dardhe V.525/27.1.95 510m2 390m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

609 859 19.8.94 Korçe Korçe Theodhor Themo Teodor Laco 266m2 truall Dardhe V.1463/24.10.97 266m2 902-920 Qarku Korce VFJ.  Harte e Sek. Urb

610 860 19.8.94 Korçe Korçe Selim Serani Pellumb Servani 250m2 truall Koshnice V.579/10.3.95 250m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

611 874 23.8.94 Korçe Korçe Hekuran Rugollari Bashkim Rugollari 6120m2 truall Vlocisht V.871/17.11.95 3368m2 902-920 Qarku Korce VFJ.  Harte e Sek. Urb

612 866 22.8.94 Korçe Korçe Kico Roshanja Nikollaq Rashanji 3000m2 truall Bellave V.908/15.12.95 2870m2 130m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

613 861 31.8.94 Korçe Korçe Ilmie Beshiri 50 dy are +truall Libonik V.342/16.9.94 3500m2 1300m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

614 864 22.8.94 Korçe Korçe Shefki Trushi Shefki Trushi 1350m2 truall Lozhan V.1608/4.5.2000 1350m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

615 867 22.8.94 Korçe Korçe Ahmet Agolli Ahmet Agolli 1500m2 truall Bulgarec V.1020/26.3.96 1500m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

616 869 22.8.94 Korçe Korçe Eleni Zdrali Eleni Zdrali 400m2 truall Dardhe V.527/27.1.95 400m2 + e dr parablerje 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

617 872 22.8.94 Korçe Korçe Gaqo Ndrio Sotir Ndrio 1200m2 truall Dardhe V.526/27.1.95 351m2 902-920 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

618 863 19.8.94 Korçe Korçe Koli Kolaci Qirjako Kolaci 1000m2 truall Vithkuq V.961/9.2.96 Njohje total 1000m2 921-935 Qarku Korce VTJ Harte e sek. Urb

619 865 22.8.94 Korçe Korçe Ramadan Zace Avni Zace 18000m2 truall Shengjergj V.1104/7.6.96 1380+340+306m2 8774m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

620 868 22.8.94 Korçe Korçe Thanas Baba Mihallaq Baba 400m2 truall Voskopoje V.734/21.7.95 Njohje total 400m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

621 870 22.8.94 Korçe Korçe Izet Terolli Shyqyri Terolli 6000+700+200+426+572m2 Zvezde V.960/9.2.96 7898m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb. VFJ

622 873 23.8.94 Korçe Korçe Xhafer Selman Kadiu Qerim Kadiu 2000m2 truall Qatrom V.910/15.12.95 1800m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

623 875 23.8.94 Korçe Korçe Zorika Shyti Thomaidha Mustaka 200m2 truall Dishnice V.1283/20.11.96 200m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

624 888 24.8.94 Korçe Korçe Sabri Mysollari Ramadan Hysallari 1200m2 truall Mesmal V.784/21.8.95 324m2 736m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

625 881 24.8.94 Korçe Korçe Seit Agolli Xhelal Agolli 8500m2 truall Veshtemi V.970/1.3.96 1694m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

626 889 24.8.94 Korçe Korçe Hivzi Hysen Pojani Hysen Pojani 1500m2 truall+460m2 Pojan V.1002/15.3.96 Njohje total 1960m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

627 876 23.8.94 Korçe Korçe Vasil Zguro Raqi Zguro 1000+5500+400+600m2 truall Polene V.1114/21.6.96 2331m2 4769m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

628 880 24.8.94 Korçe Korçe Hasim Bejkolli Shefki  Bejkolli 20000m2 truall+ish toka are Rovonik V.909/15.12.95 264m2 921-935 Qarku Korce V.Hipotekore. Harte sek. Urbanistik

629 887 24.8.94 Korçe Korçe Ismail Osman Bregu Njazi Bregu 1500+540+720m2 truall Vincan V.1199/23.8.96 2040m2+720m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

630 879 24.8.94 Korçe Korçe Vait Malia Agolli Azbi Agolli 552m2+2100m2 truall Zvarisht V.1071/26.4.96 2652m2 921-935 Qarku Korce
V.Hipotekore/V.Kadastral Harte sek. 

Urbanistik

631 Korçe Korçe Odhise Tili Athina Nakolli 10000m2 Rembec V.1056/12.4.96 2152m2 921-935 Qarku Korce V.kadastral. Harte e sek urb

632 883 24.8.94 Korçe Korçe Ilo Kozi Gode Pazi Gode 14500m2 truall+TB Fshati Rembec V.971/1.3.96 6875m2 160m2 6715m2 936-950
Vendimi nuk ka p.vendosje. Ka 

p.vendosje te komunes Pojan 

fotokopje

633 886 24.8.94 Korçe Korçe Jakup Begolli Celnik Begolli 5885m2 truall Fshati Leminot V.911/15.12.95 4291m2 4291m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

634 887 24.8.94 Korçe Korçe Bexhet Orman Shkendi Xhaci 27000m2 truall Bregas V.1115/21.6.96 11700m2 5167m2 6533m2 936-950
Ka planvendosje pretenduese te 

komunes Vreshtas, Vendim nuk ka 

p.vendosje

635 884 24.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Matraku Mitat Matraku 17050m2 truall Vlocisht V.773/18.8.95 10645m2 6030m2 4615m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

636 890 24.8.94 Korçe Korçe Arif Luarasi Bido Luarasi 3900m2 truall Lubonje V.1117/15.8.96 3900m2 3900m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

637 885 24.8.94 Korçe Korçe Nikollaq Ballco Minella Ballco 4850m2 truall Rembe & Yrenove V.1116/21.6.96 4850m2 4850m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

638 878 24.8.94 Korçe Korçe Stavri Shore Dhorke Shore 3500m2 truall Polene V.1188/15.8.96 3500m2 3500m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

639 882 24.8.94 Korçe Korçe Thimi Gace Pandi Gace 5200m2 truall Drenove V.1037/5.4.96 5000m2 5000m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

640 905 25.8.94 Korçe Korçe Tefik & Iljaz Vila Namik Kasimati 3500m2 truall Zvirine V.430/2.12.94 3500m2 3500m2 936-950
Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce. Kerkesa e bazuar 

vetem ne VFJ

641 898 24.8.94 Korçe Korçe Nasto Cule Miha Cule 500m2 truall Voskopoje V.752/27.7.95 500m2 500m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

642 902 24.8.94 Korçe Korçe Rexhep Pronjari Mehmet Pronjari 1020m2 truall Vincan V.1003/15.3.96 1020m2 1020m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

643 899 24.8.94 Korçe Korçe Ali Berberi Pellumb Berberi 1425m2 truall Pojan V.1081/3.6.96 991m2 86m2 905m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

644 900 24.8.94 Korçe Korçe Enver Sherolli Enver Sherolli 2195m2 truall Zvezde V.962/9.2.96 1400m2 1400m2 936-950
Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce. Kerkesa e bazuar 

vetem ne VFJ

645 901 24.8.94 Korçe Korçe Hamet Selman Kadiu Haxhi Kadiu 2740m2 truall+tb Qarom V.912/15.12.95 2115m2 2115m2 936-950 Ka planvendosje te Keshillit te 

Rrethit Korce

646 903 25.8.94 Korçe Korçe Osman Mbroci Medi Mbroci 5425m2 truall Pirg V.917/15.12.95 3537m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

647 904 25.8.94 Korçe Korçe Dhoksi Isaku Petro Isak 575m2 truall Dardhe V.1145/19.7.96 575m2 450m2 125m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.FJ. Harte e sek urb

648 896 24.8.94 Korçe Korçe Kristo Ktona Kostandina Ktona 814m2 truall Dardhe V.1345/24.1.97 560m2 560m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.FJ. Harte e sek urb

649 891 24.8.94 Korçe Korçe Koste Ceku Vasilika Zdruli 240m2 truall Dardhe V.1147/19.7.96 136m2 136m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

650 895 24.8.94 Korçe Korçe Pamdi Zdruli Vasil Zdruli 1612m2 truall Dardhe V.1146/19.7.96 1612m2 1612m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.FJ. Harte e sek urb

651 894 24.8.94 Korçe Korçe Islam Osman Gurali Kociasi 7250m2 truall Zerel V.1622/14.7.00 7126m2 7126m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

652 897 24.8.94 Korçe Korçe Tosun Bujari Shefqet Bujari 3900m2 truall Zemblak

V.1021/26.3.96. Anullimin e V.1021/26.3.96 duke 

ndryshuar si meposhte. Tu njoh Myseret, Nijat, 

Shefqet, Firet Bujari te perfitojne nga 1/6 nga 

babai dhe 1/5 nga nena si edhe Myzafer e Mirdash 

Bujari - u njihet dhe kthehet 1444m2, komp 

3900m2 1444m2 2456m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat

653 920 25.8.94 Korçe Korçe Sterjo Shkodrani Sterjo Shkodrani 1570m2 truall Voskopoje V.735/21.7.95 1570m2

Nr. 41-2010-1547, 26.04.2010 I 

Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit Nr. 

735, 21.07.1995, kthimin e 436 m2, 

626 m2 dhe komp. 448 m2. 

951-990 Qarku Korce, Troje Fshat

TAPI - 1924. V.Harte e Sek. Urb. 

Vendimi I Gjykates nuk ka marre 

forme te prere.

654 908 25.8.94 Korçe Korçe Guri Nisi Guri Tili 100m2 truall Bellovode V.916/15.12.95 100m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

655 909 25.8.94 Korçe Korçe Nesim Sala Myzafer Sala 3000m2 truall Shengjergj V.529/27.1.95 3000m2 3000m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

656 910 25.8.94 Korçe Korçe Vellazeria Ilija Omco Fundo Pavlina Samsuri 812m2 truall Voskopoje Nuk ka vendim ne dosje vetem nje me shkrim dore 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat

657 914 25.8.94 Korçe Korçe Dhimitraq Papakozma Pandi Papakozma 4034m2 truall Voskopoje V.1596/24.3.2000 4034m2 380m2 2309m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.FJ. Harte e sek urb

658 911 25.8.94 Korçe Korçe Mustafa Ropi Guradem Ropi 2600m2 truall Pojan V.991/8.3.96 2070m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

659 912 25.8.94 Korçe Korçe Angjeli & Josif Ballavri Robert Ballavri 950m2 truall Voskopoje V.774/18.8.95 950m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.Hipoteke. Harte e Sek. Urban

660 918 25.8.94 Korçe Korçe Demir Osman Cocka Avni Cocka 3000m2 truall Podgorie V.1117/21.6.96 1200m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

661 919 25.8.94 Korçe Korçe Faik Mullalli Ali Mullalli 500m2 truall Zemblak V.963/9.2.96 500m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb



662 913 25.8.94 Korçe Korçe Qani Sala Xhuma Sala 3000m2 truall Shengjergj V.528/27.1.95 3000m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

663 917 25.8.94 Korçe Korçe Josif Duka Stefanaq Duka 1500m2 vreshte Drenove V.1013/15.3.96 Mosmiratim kerkese per sip 1500m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

664 916 25.8.94 Korçe Korçe Irak Thanas Irakli Petri 2500m2 truall Bellovode V.914/15.12.95 2500m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

665 915 25.8.94 Korçe Korçe Mehmet & Faik Babani Fredi Babani Dy ndertesa, mullinj Golloberde; Zverzde V.1507/23.1.98

Mos miratim I kerkeses , sip jashte 

vijave kufizuese te fshatrave, 2 

mullinjte nuk ekzistojne

951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

666 925 25.8.94 Korçe Korçe Sulejman Istref Man Istref 3300m2 truall Porodine V.1212/6.3.96 3300m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

667 926 25.8.94 Korçe Korçe Frosa Koterpano Gaqo Kotepano 600m2 truall+ shtepi Dardhe V.478/6.1.95 Njohje total kthim total shtepi+600m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

668 924 25.8.94 Korçe Korçe Hajdin Ivami Irfan Ivani 6000m2 truall Golloberde V.1038/5.4.96 4000m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

669 921 25.8.94 Korçe Korçe Abas Ali Fuat Kelo 1800m2 truall Pojan V.1497/12.12.97 1258m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

670 934 26.8.94 Korçe Korçe Daut Feta Sanie Feta 125m2 truall Vlocisht V.724/7.7.95 125m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

671 922 25.9.94 Korçe Korçe Nazmi Kocibelli Petrit Kocibelli 2750m2 truall Qatrom V.913/15.12.95 2750m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

672 930 25.9.94 Korçe Korçe Marko Prifti Terova Theodhora Prifti 75200m2 truall+ shtepi Ciflig V.1506/23.1.98 (parablerje 960m2) 4422m2 775m2 2687m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat

VFJ Shtepi+1000m2. Vertetim 

kadastre 74200m2. Harte se Sek. 

Urb

673 932 26.8.94 Korçe Korçe Haxhi Cota Arif Cota 3100m2 truall Ravonik V.918/15.12.95 3100m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

674 933 25.9.94 Korçe Korçe Pandi Petro Pandi Petro 401m2 truall Pojan V.992/8.9.96 401m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

675 928 25.9.94 Korçe Korçe Refat Isallari Sejat Isallari 13600m2 truall Nizhavec/vreshtas V.1266/1.11.96 8700m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat VFJ Harte e Sek. Urb

676 931 25.9.94 Korçe Korçe Feti Sabri Lamce Feti Lamce 13500m2 truall Pirg V.925/15.12.95 4120m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

677 935 26.9.94 Korçe Korçe Kliu Jorgji Voskopoja Gaqo Voskopoja 1000m2 truall Voskopoje V.775/18.8.95 1000m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

678 927 25.9.94 Korçe Korçe Kico Nano Dhionis Nano 1300m2 truall Drenove V.1172/2.8.96 1300m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

679 923 25.9.94 Korçe Korçe Seit Qerina Progri Vait Progri 1346m2 truall Pojan V.990/8.3.96 562m2 951-990 Qarku Korce, Troje Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

680 936 26.8.94 Korçe Korçe Kristaq Vami Llambi Naum 3000m2 truall Sovjan V.1575/10.12.99 3000m2 3000m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

681 937 26.8.94 Korçe Korçe Ismail Dervish Aliu Ismail Aliu 6283m2 truall Libonik V.698/1.6.95 6283m2 3826m2 2457m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

682 938 26.8.94 Ismail Aliu Perparim Aliu 4000m2 truall Libonik V.1173/2.8.96 1890m2 1890m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

683 939 26.8.94 Korçe Korçe Guri Rapo Vasil Rapo 6000m2 truall Vithkuq V.919/15.12.95 4539m2 1150m2 3439m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

684 940 26.8.94 Korçe Korçe Mina Jorgji Theodhora Nikollara 150m2 truall Voskopoje V.1226/20.9.96 150m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

685 941 26.8.94 Korçe Korçe Qazim Pashollari Vladimir Pashollari 4000m2 truall Gribec V.993/8.3.96 4000m2 236m2 3764m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

686 942 26.8.94 Korçe Korçe Mehmet Agolli Selman Agolli 1450m2 truall Golloborde V.699/1.6.95 7450m2 1000m2 450m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

687 944 26.8.94 Korçe Korçe Pandi Prifti Ligor Prifti 16500m2 truall Denove V.530/27.1.95 1500m2 922m2 578m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

688 945 26.8.94 Korçe Korçe Ramadan Dervishi Musa Dervishi 450m2 truall Pojan V.479/6.1.95 450m2 Gj.Rr.Korçe, V.665 regj, dt 

16.04.2018, Rrezim kerkese AVSH.
991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat

Vertetime kadastrale 220m2. VFJ sip 

230m2. Harte e Sek. Urb

689 946 26.8.94 Korçe Korçe Ilo Xhungo Andromaqi Xhungo 8300m2 truall Boboshtice V.574/10.3.95 2079m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

690 947 26.8.94 Korçe Korçe Pero Paze Ylli Paze 458m2 shtepi+oborr Dardhe V.1133/5.7.96 Njohje total shtepi+458m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat Vendim shtetezimi. Harte e Sek. Urb

691 948 26.8.94 Korçe Korçe Sotir (Tiri) Dhori Prifti Sotiraq Prifti 14650m2 truall Drenove V.1391/21.2.97 1400m2 315m2 1085m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

692 949 26.8.94 Korçe Korçe Qerim Pashollari Imram Pashollari 5750m2 truall Gribec V.973/1.3.96 5000m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

693 950 26.8.94 Korçe Korçe Thoma Joro Jami Joro 492m2 truall+shtepi Dardhe V.1451/19.9.97 Njohje total shtepi+492m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

694 984 29.8.94 Korçe Korçe Sefki Caushllari Fehim Caushllari 1000m2 truall; livadh +tb 11600m2 Cereshnik V.1347/24.1.97 5705m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

695 965 26.8.94 Korçe Korçe Hajrullah Xhuti Nevzat Xhuti 5919m2 truall Zvezde V.575/10.3.95 5919m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat
V.kadastral 1100m2. VFK 1849m2 

Harte e sek urb

696 980 29.8.94 Korçe Korçe Demir Sulejman Kadiu Sulejman Kadiu 4000m2 truall Turan V.1190/15.8.96 4000m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat
Vertetim hipotekor. Harte se Sek. 

Urb

697 979 29.8.94 Korçe Korçe Alipi & Nikollaq Doku Koco Doko 688m2 truall Voskopoje V.845/13.10.95 688m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat
Vertetim hipotekor. Harte se Sek. 

Urb

698 978 29.8.94 Korçe Korçe Ibrahim Osmani Ibrahim Osmani 440m2 truall Dersnik V.1174/2.8.96 440m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

699 955 26.8.94 Korçe Korçe Isve Shahin Kapxhillari Shahin Kapxhillari 2975m2 truall Symiz V.1039/5.4.96 2975m2 175m2 2800m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat
Vendim shtetezimi. Harte e Sek. 

Urb. Vertetim kadastre

700 956 26.8.94 Korçe Korçe Et'hem Frasheri Alije Gerlalliu (Frasheri) 8000m2 truall Sovjan V.725/7.7.95 7382m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat
Vendim kadastre. Vertetim 

hipoteke. Harte e sek urb

701 982 29.8.94 Korçe Korçe Shaban Tefiku Shaban Tefiku 1750m2 truall Pocesta V.1106/7.6.96 1090m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

702 985 29.8.94 Korçe Korçe Seit Selman Shkembi Fezilet Jalli 7500m2 truall Poceste V.1105/7.6.96 6380m2 1890m2 4490m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

703 970 26.8.94 Korçe Korçe Bejce (Bexhet) Caushllari Shpetim Caushllari 6600m2 truall Cereshnik V.1346/24.1.97 1325m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

704 953 26.8.94 Korçe Korçe
Mahmud Hallt, Safet Hamdi Servet 

Mullalli
Bardhyl Mullalli 23800m2 truall+kopesht Zemblak V.964/9.2.96 4118m2 1751m2 2367m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

705 988 29.8.94 Korçe Korçe Zaim Lami Iljaz Lami 6000m2 truall Zerec V.440/20.12.94 1060m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

706 973 29.8.94 Korçe Korçe Pilo Lara Nesti Lara 1000m2 truall Voskopoje V.844/13.10.95 1000m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat VFJ Harte e Sek. Urb

707 974 29.8.94 Korçe Korçe Arif Sali Fazo Arif Fazo 8800m2 truall Golloborde V.1119/5.7.96 8050m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

708 967 26.8.94 Korçe Korçe Isuf Licolli Resmi Licolli 1360m2 truall Kuq i Zi V.972/1.3.96 1300m2 936m2 364m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat V.kadastral. Harte e sek urb

709 987 29.8.94 Korçe Korçe Laver Isallari Rafet Isallari 10200m2 truall Vreshtas V.396/4.11.94 10000m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat  

710 969 26.8.94 Korçe Korçe Ramadan Isallari Bexhet Isallari 10200m2 truall Vreshtas V.395/4.11.94 7200m2 1720m2 5480m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat VFJ Harte e Sek. Urb

711 971 30.8.94 Korçe Korçe Riza Xhemollari Ferzi Xhemollari 7600m2 truall Vreshtas V.394/4.11.94 7600m2 991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat VFJ Harte e Sek. Urb

712 972 29.8.94 Korçe Korçe Bedulla Isallari Eqerem Ishllari 16150m2 truall Vreshtas V.393/4.11.94 10815m2 2900m2 7715m2 + dr e parablerjes per 

sip 200m2
991-1030 Qarku Korce, Troje - Fshat VFJ Harte e Sek. Urb

713 975 29.8.94 Korçe Kolonje Vangjel Dedo Vaske Dedo 36400m2 Bezhan V.26/16.12.96 36400m2 36400m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

714 964 26.8.94 Korçe Kolonje Selman Bezati Shefki Selmani 9800m2 Barmash V.9/16.8.96 9800m2 9800m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

715 966 26.8.94 Korçe Kolonje Dajlan Shukarasi Bektash Shukarazi 44000m2 Radovicke V.70/30.4.98 44000m2 44000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

716 962 26.8.94 Korçe Kolonje V.255/23.5.2003 44000m2 44000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

717 963 26.8.94 Korçe Kolonje Dervish Kozeli Ferit Fehmi Fatmir Sabri Kozeli 8302m2+70m2 shtepi Tac V.437/30.10.96 (160m2 ndodhen jashte vijes 

kufitare nuk shqyrtohen)
8302m2+70m2 shtepi 70m2 6630m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV

718 961 26.8.94 Korçe Kolonje 101000m2 V.101/26.11.99 94300m2 me diferencen e 7501 94300m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV

719 960 26.8.94 Korçe Kolonje Avdyl F. Isai A. Kocibelli 576m2 Kreshove V.176/12.7.95 576m2 576m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

720 959 26.8.94 Korçe Kolonje 134000m2 V.75/30.4.98 134000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

721 989 29.8.94 Korçe Kolonje Teki Caco Pleurat Caco 53200m2 Psar V.45/16.1.97 53200m2 53200m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

722 990 29.8.94 Korçe Kolonje Safet Butka Uran Sali; Butka Alicka 74000m2 Butke V.61/12.9.96 74000m2 74000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

723 986 29.8.94 Korçe Kolonje Petro & Fari Jano Filloreta Jano 44000m2 Lengez V.62/28.2.97 44000m2 44000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

724 983 29.8.94 Korçe Kolonje Qemal Ypi Feta Ypi 9900m2 Starje V.89/11.8.98 9900m2 me diference ligji 7501 373.26m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

725 977 29.8.94 Korçe Kolonje Selman Culani Nevrus Culani 71500m2 Leskovik V.100/21.10.99 71500m2 71500m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Ka PV

726 954 26.8.94 Korçe Kolonje Hasan Laushka Hasan Laushka 111400m2 Starje V.75/30.4.98 111400m2 111400m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

727 958 26.8.94 Korçe Kolonje Sabije Ibrahimi Ali Cenko 15800m2 Starje V.104/10.2.2000 15800m2 15800m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

728 1020 29.8.94 Korçe Kolonje Ilo & Mina Thoma Tasi Thoma 26000m2 Bezhan V.53/16.1.97 26000m2 26000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

729 1023 1.6.96 Korçe Kolonje Dhimiter Kristo Miti Dhimitraq Kristouri 33600m2 Qafezez V.23/12.9.96 33600m2 33600m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

730 Korçe Kolonje Haki Vasha Melal Vasha 44920m2 Saranda Fori te 

Leskovikut
V.56/30.1.97 44920m2 44920m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV

731 1001 29.8.94 Korçe Kolonje Ramadan Tezha Orhan Bacellari 17000m2 Novosel V.25/12.9.96 12445m2 12445m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

732 1019 29.8.94 Korçe Kolonje Vasil Nanushi Paskal Nanushi 81637m2 Gostivisht V.14/16.8.96 81637m2 81637m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

733 1029 29.8.94 Korçe Kolonje Muarem Ramadan Mema Ferdan Mema 50400m2 Psar V.79/21.8.98 50400m2 50400m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

734 1028 29.8.94 Korçe Kolonje Andon Pire Andon Pire 19600m2 Barmash V.115/10.7.2000 19145m2 19145m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

735 1026 29.8.94 Korçe Kolonje Nuro Bektashi Perparim Beqo 80176m2 Luaras V.116/10.7.2000 80176m2 80176m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

736 1025 29.8.94 Korçe Kolonje Gani Refat Ylli Sulo 59200m2 Gjonc V.55/30.1.97 59200m2 59200m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

737 991 29.8.94 Korçe Kolonje Veli Abedin Xhelal/Sherife Bektash Abedin Xhelali 43500m2 Kurtese V.106/24.2.2000 43500m2 43500m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

738 1011 29.8.94 Korçe Kolonje Sefedin Lico Sefedin Lico 43000m2 Tac V.108/18.4.2000 43000m2 43000m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV



739 1013 29.8.94 Korçe Kolonje Jorgji Stefo ; Jorgji Jani Koli Stefo 42700m2 Shtike V.3/31.7.96 42700m2 42700m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

740 1030 30.8.94 219m2 truall V.57/10.2.95 219m2 219m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

741 997 29.8.94 Korçe Kolonje Petro Papandill Petro Papandill 90700m2 Shate V.93/11.8.98 90700m2 90700m2

 Nr.2258, 17.02.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Ndryshimin e Vendimit Nr. 

93, 11.08.1998 te KKKP, Rrethi 

Kolonje, si me poshte: nga sip. 90 

1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

742 1017 29.8.94 Korçe Kolonje Hysen Sulejman Hysen Sulejman 25000m2 Erseke V.35/23.12.96 25000m2 25000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

743 1006 29.8.94 Korçe Kolonje Sulejman Murati Drita Dakli 109006m2 Kurtes V.11/16.8.96 109006m2 109006m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

744 1012 29.8.94 Korçe Kolonje Resul Jakupi Teki Resul 57600m2 Starje V.30/16.12.96 57600m2 57600m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

745 1027 30.8.94 Korçe Kolonje Sotir Dedo Guri Dedo 45000m2 Bezhan V.72/30.4.98 45000m2 45000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

746 1024 29.8.94 Korçe Kolonje Syria Osmani Syria Osmani 35500m2 Kaduc V.77/13.5.98 35500m2 35500m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV

747 1022 29.8.94 Korçe Kolonje Spiro Jorgji Kristo Spiro Jorgji Kristo 19600m2 Qafezez V.35/23.12.96 19600m2 19600m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

748 1018 29.8.94 Korçe Kolonje Riza Pasho Nurie Male 60657m2 Selenice V.68/19.5.97 60657m2 60657m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

749 1016 29.8.94 Korçe Kolonje Xhafer Pasho Shaban Male 7740m2 Selenice V.454/16.12.97 7740m2 7740m2 1-50 Toke bujqesore Pa PV

750 1015 29.8.94 Korçe Kolonje Avni Feti Avni Feti 15500m2 Zharkau V.67/19.5.97 15500m2 15500m2 1-50 Toke bujqesore Ka PV

751 1014 29.8.94 Korçe Kolonje Kristo Jorgji Aleksandra Qirjazi 260m2 Prodan V.210/31.8.95 260m2 260m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

752 1005 29.8.94 Korçe Kolonje Pando Vangjel Klementina Seno 33600m2 Barmash V.83/21.5.98 33600m2 33600m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

753 1004 29.8.94 Korçe Kolonje Sotir Zhato Pandi Zhato 64400m2 Bezhan V.44/16.1.97 64400m2 64400m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

754 1002 29.8.94 Korçe Kolonje Teqeja Starje Muharem Metko 148700m2 Starje V.21/12.9.96 148700m2 148700m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

755 998 29.8.94 Korçe Kolonje Teqeja Qesarake Teqeja Qesarake 200000m2 Qesarake V.20/12.9.96 200000m2 200000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

756 996 29.8.94 Korçe Kolonje Skender Luarasi Petro Luarasi 30200m2 Luaras V.90/11.8.98 30200m2 30200m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

757 995 29.8.94 Korçe Kolonje Sulejman Amit Hysen Shaka 16000m2 Starje V.92/11.8.98 16000m2 16000m2 1-50 Toke bujqesore Me kadaster. Nuk ka PV

758 994 29.8.94 Korçe Kolonje Zenel Carcani Qazim Carcani 84000m2 Tac poshte V.113/24.5.00 84000m2 58000m2 (26000 me 7501) 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

759 993 29.8.94 Korçe Kolonje Xhafer Sali Butke Qenam Butka 36000m2 Butke V.1/15.3.96 36000m2 36000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

760 992 29.8.94 Korçe Kolonje Hekuran Memeti Hekuran Mehmeti 600m2 Qradovicke V.292/19.12.95 600m2 600m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

761 171 1996 20000m2 V.26/12.9.96 19400m2 19400m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

762 61 1996 Korçe Kolonje Neime Kajo Bashkim Malo 900m2 Qyteze V.160/12.7.95 900m2 900m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

763 14 1996 30000m2 V.41/23.12.96 30000m2 30000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

764 1996 Korçe Kolonje Qemal Neki ; Embrulla Burimi Agim Bardhyl Burimi 174000m2 Psari I Zi V.84/21.5.98 174000m2 174000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

765 420 1996 Korçe Kolonje Shetki Abedin Bektash Laho 130500m2 Starje V.65/19.5.97 130500m2 130500m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

766 1996 Korçe Kolonje Thimi Josif Petraq Vangjeli 48000m2 Prodan V.22/12.9.96 48000m2 48000m2 1-50 Toke bujqesore Nuk ka PV

767 250 1996 Korçe Kolonje Estref Shkurti Kasem Shkurti 100 dy Stark V.18/16.8.96 100 dy 100 dy 1-50 Toke bujqesore Pa PV

768 1996 Korçe Kolonje Irfan Caco Rexhep Caco 53200m2 Psar V.98/17.6.99 53200m2 53200m2 1-50 Toke bujqesore Pa PV

769 72 1996 V.500/27.5.98 Mosnjohje dhe mos shqyrtim dosje 1-50 Toke bujqesore Te mos njoh dhe mos shqyrtoj dosjen

770 88 1996 V.501/27.5.98 1-50 Toke bujqesore Te mos njoh dhe mos shqyrtoj dosjen

771 40 1996 Korçe Kolonje Jashar Demko Agron Demko 362m2 truall+4582m2 selishta Kodras V.123/19.6.95 Selishta 1021m2 / 362 m2 truall 1383m2 (1021+362) 1-50 Toke bujqesore Shqyrtohen jashte vijes

772 64 1996 33500m2 Kodras V.88/26.6.98 33500m2 33500m2 1-50 Toke bujqesore Pa PV

773 83 1996 Korçe Kolonje Teqeja Barmasa Muharem Metka 84500m2 Barmash/Dermar V.94/7.12.98 84500m2 84500m2 1-50 Toke bujqesore Pa PV

774 319 1996 Korçe Devoll Yshi Faridin Hysni Feridin Karaxhuku 1000m2 truall Tren V.123/15.3.96 1000m2 1000m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje dhe dok kadastrale

775 31 1996 Korçe Devoll Zyber Hamit Mysteak Limka 2000m2 truall Bilisht V.61/17.3.98 1314m2 1314m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje, Sek. Urb dhe dok 

kadastrale

776 161 1996 Korçe Devoll Pali Prifti Pali Prifti 500m2 truall Bradvice/Devoll V.126/15.3.96 500m2 500m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje, Vendimi bazohet 

ne VFJ

777 34 1996 Korçe Devoll Iljaz Galo Shefki Galo 399m2 truall Miras V.187/5.6.96 (riblerje trualli ose qera per 

ndertesen)
399n2 731-750 Troje Fshat Bilisht

Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

778 203 1996 Korçe Devoll Xhaferr Meka & trashegimtaret Xhaferr Meka 2500m2 truall Qytet Bilisht V.198/3.7.96 2500m2 2500m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje  me dok pronesie

779 91 1996 Korçe Devoll Myfet Vait Fiqeret Kolami 400m2 truall Fshat Tren V.175/14.5.96 (me qera 650m2) 2000m2 1350m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje  me dok pronesie

780 103 1996 Korçe Devoll Sali Miho Zaim Miho 2500m2 truall Visko Cika V.140/5.4.96 (me qera 410m2) 2500m2 1920m2 140m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje, Sek. Urb 

781 134 1993 Korçe Devoll Riza Asim Xhezmi Sino 1200+500+250m2 truall Miras V.283/21.11.96 1200m2+500m2 1125m2+156m2 419m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje  me dok pronesie

782 142 1996 Korçe Devoll Jovan Janaqi Athina & Andromaqi Janaqi 464+413m2 truall Hocisht V.245/25.9.96 413+464m2 199m2 678m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

783 141 1996 Korçe Devoll Ali Musa Ruzhdi Rustemi 1600m2 truall Arze V.237/22.8.96 1600m2 761m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

784 197 1996 Korçe Devoll Qani Hysi Nuri ( Nuredin) Hysi 1000m2 + 800m2 truall Vishocici V.229/14.8.96 1000+800+56+335m2 335m2 90m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

785 76 1996 Korçe Devoll Mustafa & Dervish Subashi Skender Subashi 2500+1000m2m2 truall Vishocici V.179/16.5.96 640+3000+2065m2 95m2+1000m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

786 36 1996 Korçe Devoll Qazim Bushka Tahir Bushka; Faik Bushka 6000m2 truall Bilisht qytet V.186/3.6.96 6000m2 370m2+280m2 5350m2 731-750 Troje Fshat Bilisht Ka planvendosje

787 9 1996 Faik + Qazim Tahir Tahir Bushka etj 4000m2 truall Bilisht V.185/3.6.96 4000m2 4000m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje fotokopje dhe v. 

kadastrale

788 Korçe Devoll Tefik Hoxha Adil Tefik 150m2 truall Cemik V.188/20.6.96 150m2 150m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje fotokopje dhe dok. 

kadastrale

789 321 1998 Korçe Devoll Nazmi Arif Llami Nazmi Llami 350+1000+1040m2 truall Cemik V.5/29.5.00 1000+350+1040m2 1428m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje, Sek. Urb & 

vertetim pronesie

790 32 1996 Korçe Devoll Xhevit dhe Hamdi Spaho Xhevit Spaho 5000m2 truall Fshat Poncari
V.243/23.9.96 (zgjidh mosmarreveshje me persona 

te 3-te per sip 180m2 + 

137m2+170m2+115m2+625m2)

5000m2 625+1200+120m2 150+953m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

791 104 1996 Korçe Devoll Nexhip Daut Nexhip Daut 3049m2 truall Baban V.164/6.5.96 (zgjidhje mosmarreveshje 

230m2+150m2)
3049 277 397 731-750 Troje Fshat Bilisht

Ka planvendosje, Sek. Urb & dok 

kadastre

792 25 1996 Korçe Devoll Sabri Kalemi Nestan Kalami 32450+1300m2 truall Fshat Tren V.30/22.3.97 3250m2+870m2 600m2 3250m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

793 67 1996 Korçe Devoll Hasan Medali Shefki Goro etj 930m2 truall Baban V.208/9.7.96 930m2 330m2 100m2 731-750 Troje Fshat Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

794 164 1996 Korçe Devoll Ferik Alim Ferdinand Rodhani 4000m2 truall Strapani V.176/23.5.96 4000m2 E dr. parablerje 766-780 T.B Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

795 66 1996 Korçe Devoll Skender Jashar Skender Jashar 350m2 truall Hocisht V.165/3.5.96 186m2 186m2 766-780 T.B Bilisht
Me kadastre, sip faktike 186m2 ka 

p.vendosje

796 107 1996 Korçe Devoll Elmaz Remzi Goni Mersuli 3150m2 truall Bitincke V.115/21.12.99 1575m2 765m2 450m2 766-780 T.B Bilisht

Me kadastre, eshte truajtuar 1/2 e 

sip per ngrin bashkepronar.Ka 

p.vendosje

797 108 1996 Korçe Devoll Ismiko Xhinaku Remzi Xhinaku 2450m2 truall Pilur V.289/6.12.96 2450m2 2380m2 766-780 T.B Bilisht Me v.gjykate ka p.vendosje

798 109 1996 Korçe Devoll Sali Lemi Kasem Lemi 700m2 truall Koshnice V.291/6.12.96 per sip 200m2 pronari objektit te 

paguaj qera ose ta blej N.12/7698
700m2 500m2 766-780 T.B Bilisht

Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

799 102 1994 Korçe Devoll Kosta Ligor Myzeqari Kostandin Myzeqari 550m2 truall Hocisht V.190/30.5.96 (391m2 i ka vete pronari) 550m2 159m2 766-780 T.B Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

800 172 1996 Korçe Devoll Telka Avdyli Rubije Lipe 3000m2 truall Shenkollaj V.4/14.1.96 (sip 270m2 pronari ndertim 

N.12/7698)
2600m2 1220m2 1110m2 766-780 T.B Bilisht

Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

801 56 1996 Korçe Devoll Hajredin Musa Rexhep Hajredin 1050m2 truall Mancurisht V.207/10.7.96 (vete pronari ka 700m2) 1050m2 350m2 766-780 T.B Bilisht
Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

802 187 1996 Korçe Devoll Memedali Karafil Gurgazi Toska 2000m2 truall Shenkollaj V.290/6.12.96 2000m2 1680m2 320m2 I ka pronari ndertimit 

te paguaj qira N.12/7698)
766-780 T.B Bilisht

Ka planvendosje dhe me v. 

kadastrale

803 185 1996 Korçe Devoll Zyhdi Ali Backa Zyhdi Backa 1200m2 truall Sul V.242/24.9.96 600m2 365m2 235m2 766-780 T.B Bilisht

Kadastere ka p.vendosje per sip 

600m2 nuk ka p.vendosje per kete 

nuk eshte njohur.

804 227 1996 Korçe Devoll Nesim Hysen Hysen Berberi 1000m2 truall Bilisht V.284/21.11.96 845m2 58.5m2 786m2 766-780 T.B Bilisht

Kadastere ka p.vendosje per sip 

155m2 mbivendosur me 

v.257/10.10.96

805 307 1996 Korçe Devoll Olimbi Kallfa Kristo Kersto 621m2 truall Bilisht V.224/31.7.96 621m2 621m2 766-780 T.B Bilisht Me v.gjykate, ka p.vendosje.

806 43 1996 V.227/1, dt. 6.8.96 Nuk njeh prone me sip 210m2. 

Anulluar me V.224/31.7.96
411m2 766-780 T.B Bilisht

Behet fjale per te njejten sip 621 

tregtare V.224, dt. 31.7.96

807 1 1995 Korçe Devoll Hasan Xama Emin Xama 225m2 truall Bilisht V.257/10.10.96 225m2 96m2 129m2 766-780 T.B Bilisht Me hipotek ka p.vendosje

808 192 1994 Korçe Devoll Sotir Karanxha Sotir Karanxha 1057.5m2 truall Bilisht V.297/10.12.96 1057.5m2 817m2 240.5m2 766-780 T.B Bilisht Me v.gjykate, ka p.vendosje.

809 Korçe Devoll Gaqo Papa Lida Malolli 2652m2 truall Bilisht V.226/9.8.96 2286m2 1914m2 372m2 766-780 T.B Bilisht

Me v.gjykate+hipoteke, ka 

p.vendosje.. Ne sip 2652m2 vete 

pronari ka shitur 352m2 shtepi

810 49 1993 Korçe Devoll Ymet Hajderlli Dhemil Hajderlli 4500m2 truall Sul V.294/10.12.96 4500m2 3400m2 811-827 Bilisht, Troje ka p.vendosje.

811 Korçe Devoll Josif Zahara Vllazeria Zahara Mariola & Sofika 

Zahara
59.4m2 truall+ toke bujqesore Bilisht V.113/22.2.00 59m2 truall + dyqan 59m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

812 154 1996 Korçe Devoll Ismail Spaho Irfan Spaho 7500m2 truall+1.124m2toke Baban V.296/10.12.96 75000m2+1241m2 toke 154m2 toke 300m2 truall + 471 m2 toke 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

813 305 1996 Korçe Devoll Seit & Elmas Latip Fari Qani; Latif Zyhdi Spaho 1600m2 truall+1500m2 toke Bitincke V.254/7.10.96 1500m2 truall/710m2 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

814 70 1996 Korçe Devoll Spiro Saro Vasil Andoneta ; Olimbi Valter Saro 745m2 truall+dyqan Rroger V.11/24.1.97 74.5m2 74.5m2 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

815 211 1996 Korçe Devoll Halim Qelepiri Iftade Pellumbi ; Hatixhe Cane ; 

Emine Lame ; Urim Pellumb
1130m2 truall Bilisht V.59/20.1.98 1130m2 290m2 200m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster



816 71 1996 Korçe Devoll Koli Sotir Sofije Sotir ; Perikli dhe Andrea Miska 240m2 truall Bradvice V.49/27.8.97 ( e dr parablerje per sip 240m2) 240m2 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

817 Korçe Devoll Feti Spaho Fatma Cane 1500m2 truall Baban V.293/10.12.96 (600m2 prs qe kane ne perdorim 

kete objekt duhet te paguajne qiran ose ta blejne)
1500m2 900m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

818 Korçe Devoll Vehbi Spaho Sabri Shyqyr Selam Haziko ; Nevruz 

Spaho
1600m2 truall + 868 m2 toke Vranisht V.33/17.4.97 1600m2truall+868m2 toke 242m2 toke+1000m2 truall 168m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

819 259 1994 Korçe Devoll Nesti Gjata Llazi Gjata 2070m2 truall Bilisht V.14/28.1.97 2070m2 2070m2 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

820 Korçe Devoll Sefedin Ymer Tefta, Luan, Lulezim, Valentina, 

Vergjinush, Grucka
216m2 truall Bilisht V.282/21.11.96 218.75m2 218.75m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

821 183 Korçe Devoll Gure Ceka Nysret Ceka 1350m2 truall Bilisht V.255/10.10.96 100m2 250m2 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

822 739 1996 Korçe Devoll Xhemal Nake Qerim Nake 900m2 truall Poloske V.6/14.1.97 (sip 485m2 I ka vete/ 63m2 I ka 

detyrim ti jap qira ose tja blej)
900m2 352m2 811-827 Bilisht, Troje

Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

823 740 1996 Korçe Devoll Ismail Hoxha Bajram Hoxha 1000m2 truall+3000m2 truall Videhove V.261/14.10.96 1000m2truall_3000m2 toke 811-827 Bilisht, Troje
Me v.gjykate, ka p.vendosje, me 

kadaster

824 741 1996 Korçe Devoll Ollga Cale Kostanca Cale 892m2 truall Hocisht V.286/1996 (i njihet e dr e parablerjes e objekteve 

ne sip 892m2)
892m2 811-827 Bilisht, Troje Me v.gjykate, ka p.vendosje

825 742 1996 Korçe Kolonje Tosun Murati Fatime Murati 65 dy toke bujqesore Skorovod V.132/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

826 743 1996 Korçe Kolonje Thoma Terpo Vasil Terpo 33600m2 toke bujqesore Barmali V.16/05.10.01 33600m2 33600m2 139-182 Toke bujqesore Kolonje Nuk ka planvendosje

827 745 1996 Korçe Kolonje Taulla Dume Mynever Dume 32200m2 toke bujqesore Starje V.264/27.6.03 Mosmiratim kerkese per 32200m2 139-182 Toke bujqesore Kolonje
Mungese dokumentacioni, sipas ligjit 

7501

828 746 1996 Korçe Kolonje Caci Krovari Thoma Krovari 26530 toke bujqesore Leskovik V.133/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

829 747 1996 Korçe Kolonje Nevruz Doko Hena Kulla Tac i Poshtem V.83/11.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

830 748 1996 Korçe Kolonje Refat Xheka Dhimiter Xheka V.84/11.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje

Mungese dokumentacioni ne dosje 

ndodhet V.82/17.3.95 I cili 

njeh/komp 375m2 truall

831 749 1996 Korçe Kolonje Andrea Llazari Andrea Llazari V.85/11.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

832 750 1996 Korçe Kolonje Qemal Zaimi Qemal Zaimi Tac Lart V.86/18.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

833 731 1996 Korçe Kolonje Sabri Zaimi Luan Zaimi Tac Lart V.87/18.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje

Me V.111/17.8.95 trajtuar 160m2 

truall. Me v.112/17.8.95 truajtuar 

567m2. Me v.113, dt.17.8.95 

trajtuar 896m2. Me v.447 trajtuar 

1613m2

834 734 1996 Korçe Kolonje Sotir Germeni Nasko Koska 32259m2 toke bujqesore Erseke V.92/18.10.02 7674m2 7674m2 139-182 Toke bujqesore Kolonje Me v.gjykate. V.278/4.7.03

835 Korçe Kolonje Mehmet Helmesi Zenel Helmesi 451.4 dy toke bujqesore Helmes Ne dosje nuk ka vendim 139-182 Toke bujqesore Kolonje
Mungese dok. Me V.350/15.1.96 ka 

trajtuar 168m2 truall

836 732 1996 Korçe Kolonje Shefki Mehmet Novruz Mehmet V.134/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

837 735 1996 Korçe Kolonje Vasil Vasili Anesti Vasil 77.7 dy toke bujqesore Qafzez V.135/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

838 736 1996 Korçe Kolonje Estref Kapo Bajram Kapo V.88/18.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

839 737 1996 Korçe Kolonje Ligor Roro Josif Rrobo 40400m2 toke bujqesore Shtike V.263/27.6.03 Mosmiratim kerkese per 40400m2 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni

840 738 1996 Korçe Kolonje Vangjel Jorgji Marjanthi Rapo Gostivisht V.136/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

841 733 1996 Korçe Kolonje Muharrem Alishaj Fatmir Alishaj Tac Lart V.89/18.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

842 768 1996 Korçe Kolonje Thanas Kokliqe Stefan Stefani 60200m2 toke bujqesore Shtike V.262/27.6.03 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

843 769 1996 Korçe Kolonje Hasan Moko Sali Moko Leskovik V.137/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje
Mungese dokumentacioni ligjor. Me 

V.39/28.8.95 trajtuar 235m2

844 770 1996 Korçe Kolonje Bedri Nazarko Bexhet Nazarko Helmes V.138/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

845 771 1996 Korçe Kolonje Magalina Tani Vasilika Petro 27145 m2 toke bujqesore Arze V.139/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

846 772 1996 Korçe Kolonje Petro Pashko Ollga Mitre 34 dy toke bujqesore Vadik V.90/18.10.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

847 766 1996 Korçe Kolonje Nevruz Gani Muharem Metko 29 dy toke bujqesore V.140/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

848 767 1996 Korçe Kolonje Teqeja Erseke 45000m2 Erseke V.141/22.11.02 Mosmiratim kerkese 139-182 Toke bujqesore Kolonje Mungese dokumentacioni ligjor

849 773 1996 Korçe Kolonje Sotir & Jorgji Duro Xhaxhi Duro 164 m2 truall Pode V.135/19.6.95 164m2 164m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

850 774 1996 Korçe Kolonje Koco Nine Paskal Nine 597m2 truall Pode V.157/21.6.95 597m2 597m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

851 775 1996 Korçe Kolonje Abaz Abazi Edie Abazi 2076m2 truall Selenice V.169/26.7.95 (nuk shqyrton sip 1757m2 e kane 

trashegimtaret)
2076m2 70m2 255m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

852 776 1996 Korçe Kolonje Xhemal Macollari Xhemal Mucollari 1875m2 truall Kamnik V.175/26.7.95 1875m2 1875m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

853 777 1996 Korçe Kolonje Novruz Caco Bujar Caco 1137m2 truall+toke bujqesore Psar V.177/26.7.95 (mostrajtim 777m2 nuk jane truall) 360m2 360m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

854 Korçe Kolonje Ollga Vidhe Sotir Kasapi 248m2 truall Cercke V.187/31.7.95 248m2 248m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

855 778 1996 Korçe Kolonje Baki & Zenel Meko Bektash Meko 12288.5m2 truall+toke bujqesore Kamnik V.189/31.7.95 (mos shqyrtim 9718.5m2) 2570m2 176m2 2029.5m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat
Me kadaster. Ka planvendosje. 

Trajtuar sip truall

856 779 1996 Korçe Kolonje Telka Abazi Enver Abazi 775m2 truall Selenice e Pishes V.191/10.8.95 (nuk shqyrton 375m2pasi e kane 

trashegim)
775m2 400m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

857 780 1996 Korçe Kolonje Iset Jaupi Nazmi Jaupi 400m2 truall Selenice e Pishes V.192/10.8.95 400m2 400m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

858 827 1996 Korçe Kolonje Ali Imeri Ismail Imeri 800m2 toke bujqesore Koltanj V.194/10.8.95 (mos shqyrtim 800 jashte vijave) 800m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

859 821 1996 Korçe Kolonje Ali Zeni Mucollari Flamur Mucollari 11273m2 truall+toke bujqesore Kamnik V.204/10.8.95 (nuk shqyrton 7851 m2) (2787m2 I 

kane trashegimtare 5064m2 jashte vijave)
6209m2 1578m2 1844m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

860 825 1996 Korçe Kolonje Miti Gjoka Thimi Gjoka 260m2 truall Shtike V.206/31.8.95 (nuk trajton 240m2 e ka shitur) 260m2 20m2 324m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

861 819 1996 Korçe Kolonje Myrteza Hasani Luan Hasani 2040m2 truall Kurtes V.208/31.8.95 (nuk trajton sip 1370m2 e kane 

trashegim)
1670m2 176m2 1668m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat

Me kadaster + V. gjykate. Ka 

planvendosje

862 812 1996 Korçe Kolonje Habib Beqillari Muharrem Beqillari 8260m2 truall Radovicke V.212/31.8.95 (nuk shqyrton 756m2 e kane 

trashegim)
7504m2 920m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

863 823 1996 Korçe Kolonje Xhelal Beqillari Xhelal Beqillari 3601m2 truall Rodovicke V.214/31.8.95 (parablen 514m2) 3601m2 3087m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

864 826 1996 Korçe Kolonje Hysen Qazimi Muhamet Alicka 2640m2 Butke V.215/31.8.95 2640m2 354m2 2286m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

865 814 1996 Korçe Kolonje Sotir Vogli Sotir Vogli 2460m2 Borove V.216/31.8.95 (nuk trajton 1005m2 qe nuk I eshte 

marre nga shteti)
1455m2 30m2 420m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

866 820 1996 Korçe Kolonje Jemin Xhamaqi Jemin Xhamaqi 578m2 Bejkove V.218/15.9.95 578m2 578m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

867 818 1996 Korçe Kolonje Medi Selami Malushi Selami Malushi 1400m2 truall Taci Poshtem V. 220/11.10.95 1400m2 532m2 868m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

868 817 1996 Korçe Kolonje Tako Miho Tako Miho 7550m2 toke bujqesore Luaras V. 222/11.10.95 (Nuk trajtohet sip 7552m2 jashte 

vijave)
7522m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat

Me kadaster. Ka planvendosje. Sip 

jashte vijave te verdha

869 816 1996 Korçe Kolonje Izedin Jashari Izedin Jashari 25578m2 toke bujqesore Rodovicke V. 223/11.10.95 (nuk trajtohet sip 25578 jashte 

vijave)
25578m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat

Me kadaster. Ka planvendosje. Sip 

jashte vijave te verdha

870 815 1996 Korçe Kolonje Ligor Miskuqi Loni Miskuqi 480m2 truall Barmash V. 236/31.10.95 (nuk trajtohet 313m2 jashte vijave 

te verdha)
480m2 167m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat

Me kadaster. Ka planvendosje. Sip 

jashte vijave te verdha. Trajtohet 

trualli 167m2

871 814 1996 Korçe Kolonje Filip Dano Filip Dano 355m2 truall Barmash V. 237/31.10.95 355m2 355m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Me kadaster. Ka planvendosje

872 813 1996 Korçe Kolonje Koco Zguri Koco Zguri 1689m2 truall Pobicke V. 238/31.10.95 (mos shqyrtim te sip 1689 jashte 

vijave te verdha)
1689m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Ka planvendosje, sip nuk eshte truall

873 139 Korçe Kolonje Koco Kuqeshi Anastas Manushi 1767m2 truall Pobicke V. 239/31.10.95 (nuk trajtohet sip 426m2) 1767m2 1341m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat
Me kadaster. Ka planvendosje. 

Trajtohet trualli 1341m2

874 140 Korçe Kolonje Thoma + Thimi + Petraq Dode Thoma Dode 450m2 truall Pobicke V. 240/31.10.95 450m2 450m2 364-389 Troje, Kolonje, Fshat Ka planvendosje

875 146 Korçe Kolonje Asllan Tahiri Hyseni Tahiri 467m2 truall+3198m2 are Starje V. 324/26.12.95 3665m2 3665m2 412-437 Kolonje - Troje

876 147 Korçe Kolonje Haki Lako Ervehe Lako 320m2 truall Starje V. 340/29.12.95 2320m2 320m2 412-437 Kolonje - Troje

877 148 Korçe Kolonje Kosta Milo Kosta Milo 48m2+ 105+413 truall Vadik V. 358/25.1.96 (mos shqyrtim 45m2) 48m2+105m2+413m2 368m2 412-437 Kolonje - Troje

878 149 Korçe Kolonje Qamil Hasani Qamil Hasani 1356m2 truall Milec V. 364/25.1.96 1036m2+204m2 1036m2 204m2 e dr parablerje 412-437 Kolonje - Troje

879 150 Korçe Kolonje Tasi Qirjo Tasi Qirjo 96m2 + 366truall Vadik V. 355/25.1.96 96m2+366m2 267m2 195m2 412-437 Kolonje - Troje

880 151 Korçe Kolonje Ligor Prifti Afroviti Prifti 342m2+221m2+351m2 truall Vadik V. 357/25.1.96 (mos shqyrtim 342m2) 342m2+221m2+99m2 412-437 Kolonje - Troje

881 152 Korçe Kolonje Anastas Shkurti Vangjel Shkurti 120m2 + 351m2truall Radove V. 316/26.12.95 Mos shqyrtim 131m2 236m2 104m2 236m2 412-437 Kolonje - Troje

882 155 Korçe Kolonje Mustafa Dragoti Selime Fetiu 13188m2 Qafzez V. 318/20.12.95 (Te mos shqyrtoj 1716m2) 11472m2 2533m2 7425m2 412-437 Kolonje - Troje

883 157 Korçe Kolonje Koco Bukuroshi Stefan Bukuroshi 562m2 truall Erseke V. 303/562m2 Mos shqyrtim 412-437 Kolonje - Troje

884 159 Korçe Kolonje Athina Toska Sotir Tasho 613m2 truall Erseke V. 304/20.12.95 613m2 613m2 412-437 Kolonje - Troje

885 163 Korçe Kolonje Hysen Cerciz Muhamet Cerciz 3092m2 truall Selenice V. 335/28.12.95 Mos shqyrtim per sip 1264m2 1264m2 340m2 412-437 Kolonje - Troje

886 165 Korçe Kolonje Piza Kalosi Risa Kolosi 6796m2 truall+are Kamnik V. 301/20.12.95 Mos shqyrtim sip 163m2 6796m2 570m2+1716m2 2729m2 412-437 Kolonje - Troje

887 167 Korçe Kolonje Bedri Osmani Bedri Osmani 644m2 truall Pasor I ZI V. 308/20.12.95 644m2 644m2 412-437 Kolonje - Troje

888 173 Korçe Kolonje Ethem Selimi Sefedin Selimi 1831m2 truall Basmash V. 309/23.12.95 1415m2 804m2 511m2 412-437 Kolonje - Troje

889 174 Korçe Kolonje Mustafa Muhamet Veiz Prodani 225m2+252m2+616m2 truall Psar I zi V. 351/15.1.96 225m2+868m2 1093m2 412-437 Kolonje - Troje

890 175 Korçe Kolonje Xhorxhi Papa ; Martin Totoni Ligor Papa 150m2 truall Erseke V. 145/7.12.95 Mosnjohje 412-437 Kolonje - Troje

891 176 Thoma Papa Ligor Papa 2886m2 bace V. 372/15.3.96 2686m2 Mosnjohje dhe mos shqyrtim kerkese 412-437 Kolonje - Troje

892 177 Korçe Kolonje Shefqet Bece Zenepe dhe Adriatik Orhani 1236m2 truall+pemtore Selenice V. 336/28.12.95
1236m2 - te mos shqyrtohet sip 

sepse nuk ja ka marre shteti
412-437 Kolonje - Troje



893 178 Korçe Kolonje Ibrahim Tahir Tahir & Pellumb Tahiri 7363m2 truall+are+livadh Starje V. 339/28.12.95
7363m2; Mos shqyrtim te sip 

1651m2
1753.5m2 3958.5m2 412-437 Kolonje - Troje

894 180 Korçe Kolonje At Jorgji Kosta Rafail Kosta 330m2+144m2 truall Erseke V. 367/9.2.96 330m2+144m2 474m2 412-437 Kolonje - Troje

895 181 Korçe Kolonje Thoma Bezhani Thoma Bezhani 77m2+126m2+255m2 truall Bezhan V. 360/25.1.96 126m2+255m2 381m2 412-437 Kolonje - Troje

896 182 Korçe Kolonje Muharem Tako dhe Dilaver Tako Muharem Tako 560m2 truall Milac V. 365/25.1.96 (mos trajtim te truallit pasi nuk 

eshte marre nga shteti)
560m2 412-437 Kolonje - Troje

897 271 Korçe Kolonje Avdulla Rruga Xhafer Rruga 2243 m2 are Selenice V. 326/26.12.95 2293m2 1388m2 855m2 412-437 Kolonje - Troje

898 316 Korçe Kolonje Veli Bejko Hatixhe Bajko 10685 m2 are+truall Tac poshte V. 352/25.1.96 (mos shqyrtim sip 3033m2) 6612m2 3579m2 412-437 Kolonje - Troje

899 156 Korçe Kolonje Agim Isai etj Hysen Isai, Sabn Isai, Ibrahim Isai 2290m2 + 432m2 truall +are Kreshove V. 323/28.12.95 2290m2+432m2 3356m2 412-437 Kolonje - Troje

900 392 Korçe Kolonje Demir Shnaipi Kedine Shripe 3475m2 truall+livadh 925m2 Milec V. 348/15.1.96 1765m2 412-437 Kolonje - Troje

901 151 Muco Ibrahim Defrim Prisoi 15000m2 truall+are Dishnice V.231/10.6.94 5322m2 1332m2 3990m2 591-605 Korçe Truall - Fshat
Me v. kadastre ka p.vendosje. Eshte 

trajtuar sip.truall

902 227 Gjylo Koprencka Asim Ylli 3500 m2 truall Bulgarec V.835/13.10.95 3500m2 3500m2 591-605 Korçe Truall - Fshat Me v. kadastre ka p.vendosje.

903 295 Ismet Xhemil Engjellush Kolami 3500 m2 truall Zvezde V.232/10.6.94 2662m2 163m2 2499m2 591-605 Korçe Truall - Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Vete 

subjekti ne sip 3500m2 zoteron sip 

838m2 per kete trajtohet sip 

2662m2

904 186 Tahir Hysen Bregu Zylfi Bregu 3280m2 truall Bos V.1163/26.7.96 2920m2 2920m2 591-605 Korçe Truall - Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Diferenca e sip vjen pasi ne 

p.vendosjen e subjektit. Sip e 

paraqitur eshte 2920m2.  

905 143 Riza Maskut Nuriu Riza Maksut Nuria 4000m2 truall Pirg V.8360/13.10.95 4000m2 4000m2 591-605 Korçe Truall - Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

906 259 Zaim Mehmetllari Zaim Mehmetllari 14500m2 are+truall Dobercan V.567/10.3.95 2587m2 2587m2 591-605 Korçe Truall - Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. Sip 

truall 14500m2 trajtohet sip truall 

2587m2

907 245 Mustafa Selman Fari Beqirllari 1400m2 truall Kuc I zi V.353/16.9.94 1400m2 1400m2 591-605 Korçe Truall - Fshat Me v.kadastre ka p.vendosje

908 257 Thanas Andrea Viktori Andrea 6000m2 truall Podgorie V.777/21.8.95 6000m2 6000m2 591-605 Korçe Truall - Fshat Me konfiskim ka p.vendosje

909 75 Muharrem Xhafer Baclli 4000m2 truall Dvoran V.208/2.6.94 2350m2 750m2 1600m2 591-605 Korçe Truall - Fshat

Me hipoteke ka p.vendosje. Nga sip 

4000m2 vete subjekti zoteron 

1650m2 per kete trajtohet diferenca 

2350m2

910 60 Istref Kozeli Istref Kozeli 150m2 sip shtepi Manastirec V.369/14.10.94 150m2 sip shtepi 150m2 sip shtepi 591-605 Korçe Truall - Fshat Me v.gjykate ka p.vendosje

911 199 Nikollaq Mano Koco Mano 900m2 truall Pevodvinj V.230/10.6.94 900m2 900m2

Me v.3727/14.11.96  gjykata Korce 

ka # vendimin 230/10.6.94 te KKKR 

Korce duke zbritur nga sip 900m2 e 

kthyer,  170m2 3 ka kompensohet

591-605 Korçe Truall - Fshat Me v.gjykate ka p.vendosje

912 276 Raif Bamur Beka Edmond Bello 15505m2 are+truall Dishnice V.301/10.8.94 6154M2 2421m2 3733m2 591-605 Korçe Truall - Fshat
Me v.kadastre + hipotek ka 

p.vendosje

913 305 Komuniteti Arum Niko Pipa 2814 m2 truall+2ndertesa kisha Plase V.864/17.11.95 Njeh 2 kisha me sip 2814m2 Njeh 2 kisha me sip 2814m3 591-605 Korçe Truall - Fshat
Me v.gjykate + v.kadastre ka 

p.vendosje

914 202 Ramadan Caco Gurali Caco 500m2 truall Voskop V.207/2.6.94 500m2 591-605 Korçe Truall - Fshat

Me v.kadastre ka p.vendosje. 

Vendimi per njohje pa percaktuar 

kthim-komp

915 313 Enver Kanani Nexhmedin Kanani 2400m2 truall Gjenomadh V.464/6.1.95 2400m2 2400m2 591-605 Korçe Truall - Fshat Me kadaster, ka p.vendosje

916 294 Korce Korce Koco + Rafajel, Vangjel Pengo Shpresa Hako 109000 m2 toke bujqesore 3221;             2834
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

917 315 Korce Korce Nazmi Kocibelli Petrit Kocibelli 68 500 m2 TB 3088
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

918 388 Korce Korce Isuf, Ilni, Fqiri Topuzi Isuf Topuzi 53 000 m2 TB 1298
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

919 291 Korce Korce Hajdar Musaraj Hajdar Lipo 15 744 m2 TB 1393;            2648
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

920 115 Korce Korce Haki Musaraj Hajdar Lipo 17 902 m2 TB 1393
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

921 162 Korce Korce Teki Jalli Vasil Jalli 21 000 m2 3005
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

922 311 Korce Korce Vasil Ago Marko Ago 32 800 m2 TB 2462
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

923 344 31.8.94 Korce Korce Tase Ago Marko Ago 374 m2 truall 2462
Korce         2008         nr.34-41 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

924 302 30.8.94 Korce Pogradec Mihal Thanos Mile Thomas Mile 13 350 m2 TB dhe truall 8582;             2648
Korce         2008         nr.43 - 53 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

925 286 29.8.93 Korce Korce Nikolla Cekani Jani Cekani 5400 m2 TB 8562
Korce         2008         nr.43 - 53 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

926 391 4.5.95 Korce Korce Kristaq Cokuni Ivoni Faberi 2300 Ha Pyll
Korce         2008         nr.43 - 53 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

927 263 25.8.94 Korce Korce Selim Qani Muia Dudie rexhep Tupe 47 000 m2 TB 3157;    3088; 8564
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar
ka plan vendosje

928 265 25.8.94 Korce Devoll Qazim Jonida Mytkoni Vensha Qazim Mutkoni 9978 m2 truall + TB Baban
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar
ka plan vendosje

929 366 31.8.94 Korce Erseke;  Leskovik Hamit, Asan; Xhafer Xhomo Fitnete Burim Lika 22 000 m2 TB 2430
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar

930 367 31.8.94 Korce Korce Avdyl Selenica Valter Dvorani 104 000 m2 TB 3583;    2307
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

931 70 1994 Korce Pogradec Mehmet Munini Mehmet Munini 8926 M2 TB 2648
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

932 22 1993 Korce Korce Dajlan Topalli Dashnur Topalli 66015 m2 TB 1393;     2648
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

933 261 1994 Korce Korce Hekuran Bame Agim Danglli 2136 m2 Tb 2445
Korce         2008         nr.178 - 192 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

934 71 23.2.94 Korce Devoll Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 6 422 m2 TB + truall 1059;   1955
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

935 215 8.7.94 Korce Devoll Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 17 000 m2 TB + truall 3637;   3024
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

936 180 1994 Korce Pogradec Bektash Pengu Adem Pengu 37 809 m2 TB 1959
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

937 375 20.9.94 Korce Korce Viktoria Qiriaz Leonardo Kopali 5000 m2 truall 2631
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar

Me SAMT + Vendim gjykate; Ka 

plan vendosje

938 82 24.2.94 Korce Korce Hamzi Orgocka Drita Zero 13 500 m2 Tb 8564;  3660
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

939 Korce Korce Dhimo Nikolla Cuti Sotiraq Cuti 97 500 m2 Tb 3818
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

940 267 25.8.94 Korce Korce Dhimo Nikolla Cuti Sotiraq Cuti 90 500 m2 TB 1403;   2560;   1101
Korce         2008         nr.358 - 382 

Skanuar
Me hipoteke;   Ka plan vendosje

941 270 25.8.94 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 70 500 m2 Tb Zemlah e Galloberde
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar
Pretendim;   ka plan vendosje

942 369 24.3.94 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 23 000 m2 Tb;    1950m2 TB Goshive;    Voskopoje
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

943 405 26.12.95 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 45 000 m2 TB;   900m2 truall Cipon;   Verlen;   Devoll
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

944 350 29.8.94 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 58000m2 TB;   1200 m2 truall Qetran;   Turan
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; dok arkivor;  

ka plan vendosje

945 303 29.8.94 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 51 000 m2 TB;   5000 m2 truall Sovjan;   Pirg
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

946 282 26.8.94 Korce Korce Komuniteti Musliman Marenglen Ocka 45 295 m2 livadh + TB Korce
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

947 193 25.3.94 Korce Korce Gani Selimllari Andrea Selimllari 33 800 m2 TB Voskopoje
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

948 9 1994 Korce Pogradec Zisi Gusho Margarita Gusho 11 807 m2 TB 3167
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

949 602 20.4.94 Korce Pogradec Xhemal Halit Muci Eles Muci 56 655 m2 TB 1387
Korce         2008         nr.566 - 579 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

950 594 26.4.94 Korce Korce Sadik Belartoja Ardian Mullalli 25 722 m2 truall 8561;    8564
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

951 604 04.5.94 Korce Korce Rexhep balli Avdyl Balli 1392 m2 truall 1903
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

952 605 04.5.95 Korce Korce Muhamet Mullalli Refija Mullalli 236 400 m2 TB 3903 Plore; Pojan
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

953 601 28.4.94 Korce Pogradec Feim Bone Fiqiri Dervishllani 5950 m2 TB + pyll 3745;   3167
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

954 599 27.4.94 Korce Korce Nikollaq Hunce Lida Stavre 204 m2 TB 8562
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

955 598 27.4.94 Korce Korce Aleksander Poteli Sokrat Mano 64 000 m2 Tb + truall 1228
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

956 597 27.4.94 Korce Korce Qazim Meko Shpresa Meko 70 500 m2 TB 3804;   1202
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

Pretendim me kadaster; vendim 

gjykate;  ka plan vendosje

957 595 26.4.94 Korce Korce Nebi Mahsut Meto Robert Nazarko 3000 m2 TB 8564
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

pretendim me hipoteke; ka plan 

vendosje

958 593 25.4.94 Korce Korce Muhamet Beqari Vasli Beqari 35 532 m2 Pyll+ TB Libonik
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

959 591 25.4.94 Korce Bilisht Selajdin Meka Eralda Rekordi 3000 m2 TB 3804
Korce         2008         nr.588-598 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

960 603 4.5.94 Korce Pogradec Cucia Bajrohtari Fiqiri Bajrohtari 24 000 m2 TB 3665
Korce         2008         nr.280 - 298 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

961 596 27.4.94 Korce Korce Qamil Bylyku Fitnet Barolli 99 400 m2 TB 3644
Korce         2008         nr.280 - 298 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

962 592 25.4.94 Korce Korce Perike Naum Becka Dhimitra Milo 114 500 m2 TB 1310 Bulganc; Ormon
Korce         2008         nr.280 - 298 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

963 600 28.4.94 Korce Pogradec Bajram Mece Bajram Mece 30 005 m2 TB 1117
Korce         2008         nr.280 - 298 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

1 34 21.04.2009 Korce Devoll Faik Rustem Spaho Gezim Spaho 75 000 m2 TB + pyll 1202
Korce         2008         nr.280 - 298 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

2 35 23.04.2009 Korce Korce Mejreme Myrto Bardhyl Mecani 16 100 m2 TB 2699;   2814
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

3 36 23.04.2009 Korce Korce Gaqi Shamia Aleksander Pergjika 4500 m2 Pyll; livadh 3819
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

4 37 23.04.2009 Korce Korce Refat Veizi Bujar Veizi 32050 m2 Tb; livadh Vitbhuq
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

5 38 23.04.2009 Korce Devoll Shyqyri Hoxhalli Fatmir Hoxhalli 37 850 m2 TB; 22.2dy kullot; 15.5 3644
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

N 22 kerkohet njohje 22 dy, por 

15.5 dy jane njohur me V 12 dt 

31.03.1999 KKKP Devoll; ka plan 

vendosje

6 39 23.04.2009 Korce Korce Llazo Rapi Aliqi Guri Trajani 9335 m2 truall 8561
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

Me hipoteke e AQSH; ka plan 

vendosje



7 40 23.04.2009 Korce Korce Adem Beqiri Av.Anton Preka 1350 m2 8564
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

Neni 22/9235 kthim e siperfaqes 

1350 m2 brenda sip 1500 m2 te 

njohur me V 276 dt 11.02.2000 

KKKP

8 41 24.04.2009 Korce Korce ruhije Islami Ibrahim Shehu 69 000 m2 TB 8564;   3777
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar
me hipoteke, ka plan vendosje

9 48 24.06.2008 Korce Devoll Ibrahim Bramka Edmond Shakalli 9 000 m2 TB 1410
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

10 50 24.06.2008 Korce Devoll Qani Fezo Arben Shushi 17 000 m2 TB + Pyll 1202
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

11 52 24.06.2008 Korce Korce Ilo Mele Ilo Mele 550 Ha Kullot Shorovot
Korce         2008         nr.300 - 326 

Skanuar

kerkese ne emer te banoreve te 

fshatit Shorolot

12 173 10.09.2008 Korce Korce Miti Llami Xhelo Diana Xhelo 83 000 m2 TB 3221
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

13 178 18.09.2008 Korce Korce Zalo Shukulli Ylli Shukulli 5500 m2 TB 2601
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

14 183 23.09.2008 Korce Korce Tasi Cifligu Anastas Shuke 16 000 m2 TB 1403
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

15 186 24.09.2008 Korce Korce Maliq Adem Graca Irfan Lila 7500 m2 TB 3014
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

16 189 25.09.2008 Korce Korce Ibrahim dhe Fiqiri Shurdho Kadri Shurdho 120 500 m2 TB + truall 2631;   1491
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

17 192 26.09.2008 Korce Pogradec Hekuran Topllari Nikolin Topllari 8938 m2 TB + Pyll 3167
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

18 359 19.12.2008 Korce Korce Hajdar Bregu Nazmi Bregu 40030 m2 TB 2965;  2408;   3417
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

19 374 23.12.2008 Korce Erseke Xhelal Mydini Sadedin Mydini 122 500 m2 TB + truall 3556;   3588
Korce         2009         nr.53 - 62 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

20 375 23.12.2008 Korce Korce Fazlli Floqi Zinet Dumbrova 14 500 m2 TB 8564
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

21 377 23.12.2008 Korce Pogradec Caush Muci Selo Muci 27 182 m2 TB 1387
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

22 378 23.12.2008 Korce Pogradec Nurke Spaho Karafil Petriti 38 520 m2 TB 1117
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

23 380 23.12.2008 Korce Korce Mice Bardhyli Tanja Bardhyli 66 287 m2 TB; truall 3088;    3157
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar
me hipoteke; ka plan vendosje

24 381 23.12.2008 Korce Korce Nebi Agolli Balsame Hasanaj 82 750 m2 TB 1310
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

25 382 23.12.2008 Korce Devoll Pondi Plaku Adriona Dinashi 61 260 m2 pyll + TB 1955 hacisht
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

26 566 30.12.2008 Korce Pogradec Kostaq Kresto Kostaq Kresto 5182 m2 TB 3167
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar
me hipoteke; ka plan vendosje

27 568 30.12.2008 Korce Korce Xhelo Dibra Arben Shushi 36 000 m2 Tb 3818
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

28 569 30.12.2008 Korce Korce Sota ballta Thoma Simoku 6700 m2 TB 3819
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

29 570 30.12.2008 Korce Pogradec Zeqir Hafesllari Syrya Hafesllari 1872 m2 truall 3167
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

30 573 30.12.2008 Korce Korce Medi Mujollari Medi Mujollari 22 150 m2 TB 1756
Korce         2009         nr.75 - 85 

Skanuar

pretendim me SAMT; ka vendim 

gjykate dhe plan vendosje

31 574 30.12.2008 Korce Korce Mersin Mehmet Gega Agim Hasan 8500 m2 8654 V 403 dt 01.04.2008 8500 m2 5666 m2 Dosari           53        Skanuar titull ekzekutiv; ka plan vendosje

32 575 31.12.2008 Korce Korce Mersin Mehmet Gega Agim Hasan
V 741 dt 04.07.2008   shfuqizim te V 403 dt 

01.04.2008
Dosari           53        Skanuar titull ekzekutiv; ka plan vendosje

33 577 31.12.2008 Korce Korce Mersin Mehmet Gega Agim Hasan V 822 dt 13.02.2009 8500 m2 5666 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 331/a dt 

13.08.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

34 579 31.12.2008 Korce Korce Lluka Dhimitri Fundo Emil Nikolla Fundo 10 000m2 3030 V 974 dt 20.05.2009 10 000 m2 10 000 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 1114/5 dt 

11.10.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

35 588 31.12.2008 Korce Devoll Fehmi Bapo Allzoti Hekuran Fehmi Allzoti 24 820 m2 2796 V 913 dt 10.04.2009 24 820 m2 2460 m2 kullote;   16915 m2 TB Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 756/5 dt 

10.02.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

36 589 31.12.2008 Korce Korce Naum Niko Treska Ida Konini (Opingari) 54.2 m2 V 1056 dt 29.09.1995 54,2 m2 54,2 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 754/9 dt 

11.10.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

37 590 31.12.2008 Korce Korce Mina Jorgji Nikollari Martha Raqi Simo 20 000 m2 1310 V 821 dt 13.02.2009 20 000 m2 20 000 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 324/6 dt 

20.10.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

38 591 31.12.2008 Korce Pogradec Ali Roshit Malellari Myrsel Malellari 6995 m2 1298 V 856 dt 09.03.2009 6879 m2 6166 m2 713 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 770/9 dt 

28.09.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

39 592 31.12.2008 Korce Korce Petraq Qesaraka Raqi Petraq Qesaraka 356 m2 2902 V 390 dt 12.03.2008 356 m2 242 m2 114 m2 Dosari           53        Skanuar titull ekzekutiv; ka plan vendosje

40 593 31.12.2008 Korce Korce Petraq Qesaraka Raqi Petraq Qesaraka V 739 dt 31.10.2008 356 m2 242 m2 114 m2 Dosari           53        Skanuar

sipas njoftimit nr 4322/1 dt 

10.12.2010 te AKKP = perben titull 

ekzekutiv

41 594 31.12.2008 Korce Korce Mitri Ilia Tona Llazi Mitri Tona 111,28 ha e papercaktuar V 138 dt 04.07.2006 111.28 ha 111.28 ha

V 183 dt 24.05.2010 mungese se 

jurisdiksionit per shqyrtim te V 138 

dt 04.07.2006

Dosari           57        Skanuar ka plan vendosje

42 595 31.12.2008 Korce Pogradec
Komuniteti Musliman, Myftinia 

Pogradec
Ali Qazim Dule 196 m2 3047 V 795 dt 27.01.2009 196 m2 196 m2 Dosari           57        Skanuar

titull ekzekutiv nga data 04.05.2009; 

ka plan vendosje

43 597 31.12.2008 Korce Pogradec Nydri Riza Dervishi Zyber Hydri Dervishi 2000 m2;          11 584 m2 e papercaktuar
V 744 dt 09.11.2008  mosnjohje e se drejtes se 

pronesise

V 377 dt 06.12.2010  rrezim te 

kerkeses dhe lenien ne fuqi te V 744 

dt 03.11.2008

Dosari           57        Skanuar

44 598 31.12.2008 Korce Pogradec Nikollaq Kopi Gusho Ivana Gusho 2336 m2 e papercaktuar
V 789 dt 23.01.2009  mosnjohje e se drejtes se 

pronesise

V 394 dt 14.12.2010  rrezim te 

kerkeses dhe lenien ne fuqi te V 789 

dt 23.01.2009

Dosari           57        Skanuar

45 280 25.11.2008 Korce Pogradec Hajdar Istref Starova Shefqet Ferid Daiu 2674 m2;      3100 m2 8582 V 846 dt 02.03.2009 2674 m2 2872 m2 228 m2 Dosari           57        Skanuar

46 285 26.11.2008 Korce Pogradec Hajdar Istref Starova Shefqet Ferid Daiu
V 118 dt 17.03.2010  shfuqizim te V 846 dt 

02.03.2009
Dosari           57        Skanuar

47 292 05.12.2008 Korce Korce Faik Osman Topalli Jorgo Topalli 37.7 dy 1101 V 618 dt 18.08.2008

37 290 m2;   mosnjohje= 410 m2 

per arsye te mosshpronesimit te 

subjektit

15 404 m2 12 936 m2 Dosari           61         Skanuar

sipas njoftimit nr 3493/5 te AKKP =  

vendimi 618 dt 18.08.2008 perben 

titull ekzekutiv

48 293 09.12.2008 Korce Pogradec Sandri Nikolla Serbo Luljeta Burnazi 1500 m2 8582 V 926 dt 20.04.2009 1500 m2 1039 m2 461 m2 Dosari           61         Skanuar

sipas njoftimit nr 959 dt 20.10.2010 

te AKKP =  vendimi 926 dt 

20.04.2009 perben titull ekzekutiv

49 298 09.12.2008 Korce Korce Nikolla Vasil Dishnica Spiridon Sotiraq Terova 207 000 m2 3221 V 783 dt 20.01.2009 207 000 m2 207 000 m2 Dosari           61         Skanuar

sipas njoftimit nr 198/7 dt 

10.12.2010 te AKKP =  vendimi 783 

dt 20.01.2009 perben titull ekzekutiv

50 300 09.12.2008 Korce Pogradec Hasan Neki Demir Starova Engjell Hysen Begas 65 000 m2 1298 V 988 dt 28.05.2009 16 205 m2 15 916,25 m2 Dosari           61         Skanuar

sipas njoftimit nr 1150/5 dt 

05.10.2010 te AKKP =  vendimi 988 

dt 28.05.2009 perben titull ekzekutiv

51 307 10.12.2008 Korce Devoll Njazi Menkulazi Muharrem Niazi Mulla 26 500 m2 1202 V 172 dt 28.08.2007 26 500 m2 21 770 m2 Dosari           61         Skanuar

sipas njoftimit nr 1350/13 dt 

16.09.2010 te AKKP =  vendimi 172 

dt 28.08.2007 perben titull ekzekutiv

52 312 11.12.2008 Korce Pogradec Hamdi Dalip Abdullai Skender Hamdi Abdullai 4600 m2 Lin
V 402 dt 12.09.2012  rrezim te kerkeses dhe 

mosnjohje e se drejtes per pronesi

K.C.GJ.L me v.185, dt 24.06.2020 

vendosi: Mospranimin e kerkeses se 

pararqitur nga AVSH Korçe, per 

pezullimin e ekzekutimit te v.38, dt 

27.11.2019 te Gj.Apelit Korçe. / 

Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 996/12 dt 

12.09.2012 te AKKP =  vendimi 402 

dt 12.09.2012 perben titull ekzekutiv

53 314 11.12.2008 Korce Korce Theodhor Mano Dorjan Mano 9000 m2 8562
V 513 dt 14.07.2008  mosnjohje te drejtes se 

pronesise 

V 334 dt 23.07.2012  rrezim te 

kerkeses dhe lenien ne fuqi te V 513 

dt 14.07.2008

Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 573/19 dt 

12.09.2012 te AKKP =  vendimi  

513 dt 14.07.2008 perben titull 

ekzekutiv

54 315 11.12.2008 Korce Korce Ali Sheme Fajzolli Raif ahmet Fejzolli 247 513 m2 1101 V 1007 dt 18.06.2009 247 513 m2 2569 m2 113 560 m2

GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2019-

3498(1143) DT.09.10.2019 

VENDOSI RREZIMIN E KERKEE 

PADISE,Gj.L. me vendimin,Nr.00-

2018-

Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 1385/4 dt 

12.11.2010te AKKP =  vendimi 

1007 dt 18.06.2009 perben titull 

ekzekutiv

55 316 11.12.2008 Korce Korce Izet Sali Pepellashi Dionis Nesti Kotmilo 10 000 m2 Fioq V 298 dt 14.12.2007 10 000 m2 10 000 m2
V 697 dt 27.06.2008 shfuqizim te V 

298 dt 14.12.2007

V 819 dt 12.02.2009    ( 

Nj=10000m2;  Kth=10000m2)
Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 322/5 dt 

12.02.2009 te AKKP =  vendimi 819 

dt 12.02.2009 te gjykates perben 

titull ekzekutiv

56 316 11.12.2008 Korce Korce Vasil Lako Vangjush Lako 200 m2 truall;  21000m2 TB Dishnice

V 455 dt 19.09.2012   rrezim te kerkeses dhe 

mbylljen e procedimit administrativ per shqyrtimin 

e kerkeses

Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 977/12 dt 

19.09.2012 te AKKP =  vendimi 455 

dt 19.09.2012 perben titull ekzekutiv

57 320 15.12.2008 Korce Korce Thoma Andoni Vangjel andoni
Verifikim I V 72 dt 25.09.1998 dhe 

V 308 dt 23.06.2000
e papercaktuar

V 1259 dt 11.11.2011  deklarim e mungeses se 

jurisdiksionit administrativ dhe te kompetences per 

shqyrtim te ligjshmerise se V 72 dt 25.09.1998 

dhe V 308 dt 23.06.2000

Dosari           64         Skanuar

sipas njoftimit nr 22/13 DT 

11.11.2011 te AKKP =  vendimi  

1259 dt 11.11.2011 perben titull 

ekzekutiv

58 326 15.12.2008 Korce Korce Sotir  Vasil Nunka Vangjel sotir Nunka 28 500 m2 1101 V 285 dt 04.12.2007 Dosari           69         Skanuar

59 199 20.07.2007 Korce Korce Sabri Barci Z.Av Sh Korce verifikim V 505 dt 19.09.1994 e papercaktuar

V 1219 dt 07.11.2011 deklarimin e mungeses se 

jurisdiksionit dhe kompetences per shqyrtim te 

kerkeses ankimore

Nr.126/2052, 08.03.2013 te 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

vendosur: Pezullimin e gjykimit te 

ceshtjes civile.

Dosari           69         Skanuar

sipas njoftimit nr 367/16 dt 

07.11.2011 te AKKP =  vendimi  

1219 dt 07.11.2011 perben titull 

ekzekutiv

60 53 07.05.2009 Korce Korce Nikolla Uci Rami Demirani Shkembi
verifikim V 520/1 dt 14.04.1995 dhe 

V 768 dt 14.04.1995
e papercaktuar

V 1218 dt 07.11.2011 deklarim e mungeses se 

jurisdiksionit

Gj.Apelit Korçe me v.377, dt 

19.12.2017 vendosi: Lenien ne fuqi 

te v.200, dt 17.02.2017 te 

Gj.Rr.Gj.Korçe.

Dosari           69         Skanuar

sipas njoftimit nr 23/18 dt 

07.11.2011 te AKKP =  vendimi  

1218 dt 07.11.2011 perben titull 

ekzekutiv

61 55 11.05.2009 Korce Korce Demirani Hysen shkembi Rami Demirani Shkembi 71 635 m2 2716 V 703 dt 10.10.2008 67 935 m2; mosnjohje=3500 m2 TB 65 491 m2
V 1353 dt 05.12.2011  

Nj=71635m2;   Kom= 71 635 m2
Dosari           69         Skanuar

sipas njoftimit nr 787/18 dt 

05.12.2011 te AKKP =  vendimi 

1353 dt 05.12.2011  perben titull 

ekzekutiv

62 56 11.05.2009 Korce Korce Kasem ali Duro Feridon Duro 96 000 m2 1145 V 862 dt 12.03.2009
92 980 m2    Mosnjohje= 200m2 

truall; Mosnjohje= 2186 m2 TB
820 m2 2350 m2

V 122 dt 14.02.2011 rrezim te 

ankimin dhe lenien ne fuqi te V 862 

dt 12.03.2009

Dosari           69         Skanuar

sipas njoftimit nr 521/11 dt 

14.02.2011 te AKKP =  vendimi 122 

dt 14.02.2011   perben titull 

ekzekutiv

63 57 12.05.2009 Korce Korce Thoma Miti Thoma Miti verifikim V 95 dt 30.03.1994 e papercaktuar
V 1210 dt 07.11.2011 deklarim mungese se 

jurisdiksionit
Dosari           69         Skanuar

sipas njoftimit nr 851/17dt 

07.11.2011 te AKKP =  vendimi  

1210 dt 07.11.2011 perben titull 

ekzekutiv

64 58 12.05.2009 Korce Korce Reshat Halil Qafzezi Anesti Nasibi Jaupllari 51 000 m2 8561 V 991 dt 01.06.2009 51 000 m2 51 000 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 113/4 dt 

01.10.2010 te AKKP =  vendimi  

991 dt 01.06.2009 perben titull 

ekzekutiv

65 60 12.05.2009 Korce Korce Xhevdet shahin Zgjani Krenar Zyfti Zgjani 33 000 m2 1903 V 958 dt 07.05.2009
28 000 m2   Mosnjohje = 5000m2 

livadh
27 200 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 1023/6 dt 

11.10.2010 te AKKP =  vendimi  

958 dt 07.05.2009 perben titull 

ekzekutiv

66 61 13.05.2009 Korce Korce Lisimak Kondi Ilia Bode 864 m2 8562
V 930 dt 21.04.2009 mosnjohje e se drejtes se 

pronesise
Dosari           71         Skanuar

67 62 13.05.2009 Korce Korce Viko Themeli Spiro Pandi Sterjanaj 2000 m2 1446 V 986 dt 28.05.2009 2000 m2 2000 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 1142/5 dt 

12.08.2010 te AKKP =  vendimi 986 

dt 28.05.2009  perben titull 

ekzekutiv

68 75 26.05.2009 Korce Pogradec Resul Acdullari Gafur Avdullari 11 228 m2 2457 V 908 dt 09.04.2009 11228 m2 8716 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 740/5 dt 

21.09.2010 te AKKP =  vendimi 908 

dt 09.04.2009 perben titull ekzekutiv

69 76 28.05.2009 Korce Korce Ibrahim dhe Hamit Bace
Nedai Thellimi dhe Shkelqim 

Haxhillari
635,2 m2 8564 V 885 dt 30.03.2009 635,2 m2 635,2 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 682/2 dt 

11.10.2010 te AKKP =  vendimi 885 

dt 30.03.2009 perben titull ekzekutiv

70 77 29.05.2009 Korce Korce Gurazi Hoxha Gurazi Hoxha 113 800 m2 3056 V 845 dt 02.03.2009 112 800 m2;  Mosnjohje= 1000 m2 110 000 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 397/6 dt 

29.03.2011 te AKKP =  vendimi 845 

dt 02.03.2009 perben titull ekzekutiv

71 78 29.05.2009 Korce Pogradec Luze Sherif Agolli Vjollca Alickolli 3000 m2 1298 V 1003 dt 11.06.2009 3000 m2 3000 m2 Dosari           71         Skanuar

sipas njoftimit nr 1228/4 dt 

29.03.2011 te AKKP =  vendimi 

1003 dt 11.06.2009 perben titull 

ekzekutiv

72 79 01.06.2009 Korce Pogradec Gjoke Ndike Gusho Artan Gusho 3960 m2 e papercaktuar
V 425 dt 17.09.2012 mosnjohje e se drejtes se 

pronesise
Dosari           75         Skanuar

sipas njoftimit nr 1004/9 dt 

17.09.2012 te AKKP =  vendimi 425 

dt 17.09.2012 perben titull ekzekutiv

73 80 04.06.2009 Korce Devoll Shefki Muharem Pleshti Hekuran Shefki Pleshti 2000 m2 Hocisht
V 622 26.11.2012 mosnjohje e se drejtes se 

pronesise
Dosari           75         Skanuar

sipas njoftimit nr 989/11 dt 

26.11.2012 te AKKP =  vendimi 622 

26.11.2012 perben titull ekzekutiv

74 81 05.06.2009 Korce Korce Ismail Haxhi Yllson Haxhi 2565 m2 troje;  6000 m2 TB 8561 V 498 dt 05.07.2008 6000 m2 tb;     mosnjohje = 345 m2 4100 m2 tb
v 1199 dt 25.11.2008 le ne fuqi 498 

dt 05.07.2008
Dosari           75         Skanuar

titull ekzekutiv nga data 25.11.2008;   

ka plan vendosje

75 82 08.06.2009 Korce Korce Theodhoraq Mano Dorjan Mihallaq Mano 9000 m2 e papercaktuar
V 115 dt 20.06.2007  mospranim te kerkeses; titull 

ekzekutiv 26.07.2007

V 399 dt 26.10.2007 shfuqizim te V  

115 dt 20.06.2007
Dosari           75         Skanuar

vendimi perben titull ekzekutiv nga 

data 26.10.2007

76 83 08.06.2009 Korce Korce Sanije Qorri Naltel qorri 6 dy Mborje
V 230 dt 25.10.2007 mospranim te kerkeses; titull 

ekzekutiv dt 07.12.2007

V 973 dt 09.09.2008 le ne fuqi V 

230 dt 25.10.2007
Dosari           75         Skanuar titull ekzekutiv dt 09.09.2008

77 84 10.06.2009 Korce Korce Ibrahim Hasan shami Fatmir Belortaja 6555 m2 8561 V 394 dt 19.03.2008 6 555 m2 1050 m2 5505 m2
V 39 dt 11.02.2009 le ne fuqi V 394 

dt19.03.2008
Dosari           75         Skanuar titull ekzekutiv dt 11.02.2009

78 85 12.06.2009 Korce Devoll Ksanthipi Belushi Nikollaq Furxhi 150 m2 3129 V 576 dt 12.11.2012 150 m2 150 m2 Dosari           75         Skanuar

sipas njoftimit nr 561/16 dt 

12.11.2012 te AKKP =  vendimi  

576 dt 12.11.2012 perben titull 

ekzekutiv

79 184 09.07.2007 Korce Korce Vasil Ligor Bardhyli Rozalina Vangjo Bardhyli 91 000 m2 TB;   575 m2 troje 3157 V 179 dt 04 422 m2 truall;        91 000 m2 TB
422 m2 truall;               91 

000 m2 TB
Dosari           77         Skanuar

nuk eshte plotesuar rubrika e formes 

se prere

80 Korce Devoll Sotir Totom Dhimitrulla Tahiri 150 m2 3129 V 571 dt 12.11.2012 150 m2 150 m2 Dosari           77         Skanuar

sipas njoftimit nr 571/17 dt te AKKP 

=  vendimi  571 dt 12.11.2012 

perben titull ekzekutiv

81 Korce Korce Sotir Pano Toia Vangjeli Lubonja 4500 m2 e papercaktuar V 217 dt 16.10.2007 mos pranim te kerkeses Dosari           77         Skanuar
nuk eshte plotesuar rubrika e formes 

se prere; nuk ka PV

82 12 19.03.2009 Korce Bilisht Hysen Tefik Agolli Perparim Hysen Agolli 3039 m2 1187 V 202 dt 25.09.2007 718 m2 963 m2 1564 m2

V.41-2024-1288(371), dt 

11.04.2024 Gj.Shk.I.Korçe, pranim 

padie, konstatimin e pavlefshmerise 

se v.778, dt 25.11.2009 te ATP.

Dosari           77         Skanuar
nuk eshte plotesuar rubrika e formes 

se prere; nuk ka PV

83 499 29.12.2008 Korce Korce Hasan Iljaz Valbona Hylmi Pandilli 24 000 m2 2631 V 260 dt 20.11.2007 21 000 m2 21 000 m2 Dosari           77         Skanuar
nuk eshte plotesuar rubrika e formes 

se prere; nuk ka PV



84 1007 pa date Korce Pogradec Muci Thanas Tira Clirim Nuci Tira 6235 m2 8582 V 957 dt 06.05.2009 6235 m2 5830 m2 405 m2

V 728 dt 12.12.2012 rrezim te 

kerkeses dhe mosnjohje te drejtes se 

pronesise

V 513 dt 07.10.2009 shfuqizim te V 

957 dt 06.05.2009  titull ekzekutiv 

dt 07.10.2009

Dosari           77         Skanuar

sipas njoftimit nr 1567/12 dt 

12.12.2012 te AKKP =  vendimi 728 

dt 12.12.2012  perben titull 

ekzekutiv

85 304 10.12.2008 Korce Korce Koli Ceco Gjergji Postol Gjinko 4500 m2 8561 V 184 dt 15.09.2007 mos pranim te kerkeses Dosari           77         Skanuar
nuk eshte plotesuar rubrika e formes 

se prere; 

86 353 18.12.2008 Korce Korce Vangjo Filo dhe Afroviti Filo Alfred thomo 125.6 m2;   170 m2 e papercaktuar
V 877 dt 24.03.2009 mosnjohje e se drejtes se 

pronesise

V 335 dt 23.07.2012  rrezim te 

ankimin dhe lenien ne fuqi te V 877 

dt 24.03.2009

Dosari           77         Skanuar

sipas njoftimit nr 399/17 dt 

23.07.2012 te AKKP =  vendimi  

335 dt 23.07.2012   perben titull 

ekzekutiv

87 357 28.09.2007 Korce Pogradec Todi Llakmani Koco Llakmani 4174 m2 8581 V 761 dt 17.11.2008 1654 m2;   mosnjohje = 458 m2

712 m2;     

moskthim/moskompensim = 516 

m2

2488 m2

V 134 dt 18.01.2013   deklarim 

mungese se jurisdiksionit 

administrativ

Dosari           77         Skanuar

sipas njoftimit nr 25/11 dt 

18.01.2013 te AKKP =  vendimi  

134 dt 18.01.2013   perben titull 

ekzekutiv

88 Korce Kolonje Komuniteti Mysliman Myftinia Dashamir Qeroshi 950 m2 truall Leskovik V 4 dt 28.05.2004 950 m2 620 m2 330 m2
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

89 161 27.04.2006 Korce Kolonje Kisha Ortodokse Autoqefale Keshille Lashtari troje kishe Erseke V 432 dt 01.08.1996
njohje kisha dhe troje me siperfaqe 

te ndryshme

Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

90 151 14.08.2008 Korce Kolonje Kujtim Enlani Jorgo Ronira 595 m2 truall Leskovik V 3 dt 14.05.2004 595 m2 595 m2
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

91 122 28.07.2008 Korce Kolonje Bektash Avyle Abedin Avdyli 2275 m2 truall Qirom V 1 dt 15.11.2002 2275 m2 2275 m2
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

92 217 21.10.2008 Korce Kolonje Jorgji Mici Dhinuta Mici 2200 m2 truall Leskovik V 2 dt 14.05.2004 2200 m2 100 m2 + 575 m2+ 1100 m2
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
e drejta e parablerjes per sip 425 m2

93 250 10.09.2007 Korce Kolonje Senili Ilia Anastas Ilia 50 m2 dyqan truall e papercaktuar
v 1 dt 09.11.2002  mosnjohje e se drejtes se 

pronesise

Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

94 Korce Kolonje Estref Memo aurel Memo; Vilson Mema 4546 m2 livadh; kullote Erseke V 3 dt 25.07.2003 456,6 m2 3200 m2 1346 m2
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

95 18 13.06.2008 Korce Kolonje Lefter e Kleant Binjohu Lefter Binjohu 7030 m2 are Erseke V 180 dt 01.02.1996   mosnjohje
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

96 452 28.12.2008 Korce Kolonje Lefter Binjohu Lefter Binjohu 7030 m2 are Erseke V 2 dt 06.12.2002   mosnjohje
Dosari           432 - 517       Troje 

Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje dhe dok kadastral

97 160 27.08.2008 Korce Devoll Sami Hysen Bregu Sami Hysen Bregu 294 m2 Bitincke V 97 dt 25.04.1995 294 m2 294 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

98 454 29.12.2008 Korce Devoll Haxhi Carcani Hekuran Emine Carcani 748 m2 Grace V 160 dt 13.06.1995 748 m2 748 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka plan vendosje

99 210 10.07.2006 Korce Devoll Bektash Zace Xhevair Zace 6442 m2  Miras V 54 dt 16.03.1995 3106 m2 3958 m2 470 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

100 278 24.11.2008 Korce Devoll Jorgo Vangjel Bregu Katina Bregu 920 m,2 Nocisht V 231 dt 18.08.1995 920 m2 550 m2 370 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

101 9-Jan 12.06.2008 Korce Devoll Avdulla Stergo Myrteza Stergo 2000 m2 ST;   1400 m2 Troje Vranisht V 126 dt 21.09.1994 2000 m2;  1400 m2 287 m2 1400 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

102 16-Oct 04.12.2008 Korce Devoll Mustafa Xhafer Kulla Hekuran kulla 3350 m2 Vranisht V 76 dt 27.06.1994 2550 m2 800 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka plan vendosje

103 22-May 23.05.2007 Korce Devoll Dilaver asllan Dule Dilaver asllan Dule
364 m2 truall;   294 m2 pemtore;   

14170 m2
Miras V 39 dt 19.01.1996 563 m2 truall;   1092 m2 440 m2 70 m2 truall; 7106 m2

Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar

perfiton te drejten e parablerjes per 

1399 m2 dhe nuk u trajtuan 60 m2;   

ka kadaster dhe plan vendosje

104 3-Jul 30.12.2008 Korce Devoll Dilaver asllan Dule Dilaver asllan Dule 50 m2 Bozhigrad V 94 dt 19.05.1994 50 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

105

22  ( ka lidhje me 

dosjen 308 dt 

23.06.2000)

08.01.2009 Korce Devoll Osman Zylfo Bilelli Osman Zylfo Bilelli 508 m2 truall;  4000 m2 Dohove V 373 dt 13.12.1995 448 m2 1260 m2 238 m2 truall; 993 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar

per siperfaqen 210 m2 subjekti ka 

detyrimin e pageses;  ka kadaster 

dhe plan vendosje

106 103 10.04.2007 Korce Devoll Sabri Ismail Kozami Ismete Enverie Kozami 1300 m2 e papercaktuar vendim I palexueshem 65 m2 65 m2 171 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

107 367 05.05.2009 Korce Devoll Qazim Feim Kujtim Cori 2000 m2 Koshnice V 265 dt 20.09.1995 1260 m2 1260 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

108 23 08.01.2009 Korce Devoll Selim Emin Dangelli Njazi Dangelli 500 m2 Menkulas V 290 dt 31.10.1995 500 m2 500 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

109 98 10.07.2008 Korce Devoll Qamil Mancelli servet Mancelli 3000 m2 Videhove V 132 dt 16.05.1995 3000 m2 3000 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

110 117 23.07.2008 Korce Devoll Ali Mustafa Sali Lumi 2500 m2 Koshnice V 62 dt 17.03.1995 1500 m2 1400 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

111 851 24.12.2008 Korce Devoll Llambi shkodrani Koco Shkodrani 5000 m2 Hocishte V 353 dt 06.12.1995 5000 m2 2487 m2 2513 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

112 501 30.12.2008 Korce Devoll Adil Dalip Hyrmet Rusi 1200 m2 Macurisht V 86 dt 08.02.1996 1200 m2 1200 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

113 444 29.12.2008 Korce Devoll Qazim Mancelli Haxhi Mancelli 2239 m2 Videhove V 104 dt 06.09.1994 1912 m2 327 m2
Dosari           321 - 336       Troje 

Fshat        Skanuar
ka kadaster dhe plan vendosje

114 393 23.12.2008 Korce Kolonje Petro Pire Petro Pire 621  m2 truall Bozmash
V 509 dt 27.05.1998 mosnjohje pronesie per 

siperfaqen 621 m2

Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
mungese dokumentash hartografik

115 510 30.12.2008 Korce Kolonje Sotir, Peli Kosho Avesti Kosho 196 m2 truall Erseke V 110 dt 17.08.1995 196 m2 196 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
me vendim gjykate dhe kadaster

116 450 29.12.2008 Korce Kolonje Sotir, Peli Kosho Avesti Kosho 160 m2 truall Erseke V 111 dt 17.08.1995 160 m2 120 m2 40 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

117 349 18.12.2008 Korce Kolonje Sotir, Peli Kosho Avesti Kosho 567 m2 truall Erseke
V 112 dt 17.08.1995  + e drejta e parablerjes per 

399 m2
567 m2 168 m2

Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

118 255 07.11.2008 Korce Kolonje Sotir, Peli Kosho Avesti Kosho 896m2 truall Erseke V 113 dt 17.08.1995 896 m2 518 m2 378 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

119 495 29.12.2008 Korce Kolonje Sotir, Peli Kosho Avesti Kosho 1452 m2 truall Erseke V 119 dt 21.09.1995 1452 m2 1452 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

120 194 17.07.2007 Korce Kolonje Sali Alicka Uran Butka pa vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

121 22 16.06.2008 Korce Kolonje Kalem Cane Kalem Cane 709 m2 truall Kovacisht V 510 dt 27.05.1998  mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

mungese te dokumentacionit 

hartografik

122 138 21.05.2007 Korce Kolonje Hysen Cerciz Selman Cerciz 3092 m2 truall Selenice V 523 dt 08.07.1999  mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
nuk pranohet pronesia

123 140 21.05.2007 Korce Kolonje Vonthi Simo Mili Joni Simo 72 m2 truall Erseke V 125 dt 28.09.1995 72 m2 72 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

124 120 02.05.2007 Korce Kolonje Vonthi Simo Mili Joni Simo e papercaktuar e papercaktuar V 513 dt 27.05.1998 mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
nuk ka dokumenta para 1946

125 93 16.03.2007 Korce Kolonje Etem Coko Etem Coko 2858 m2 truall Erseke
V 151 dt 14.12.1995 mosnjohje pronesie per 

sip.2858 m2

Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
dokumenta ligjor I vitit 1951

126 561 21.06.2011 11 954 m2 Erseke
V 512 dt 27.05.1998 mosnjohje pronesie per sip. 

11 954 m2

Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

127 100 03.04.2007 Korce Kolonje Hysen Cabej Ramadan Cabej 4000 m2 truall Erseke V 65 dt 04.04.1995 4000 m2 4000 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

128 571 29.06.2011 Korce Kolonje Hysen Cabej Ramadan Cabej 4500 m2 truall Erseke V 66 dt 04.04.1995 4500 m2 2038 m2 2462 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

129 37 15.01.2007 Korce Kolonje Hysen Cabej Ramadan Cabej 1672 m2 truall Erseke V 20 dt 01.09.1994 1672 m2 1147 m2 395 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
sip 135 m2 sipas N 12/7698

130 123 02.05.2007 Korce Kolonje Hysen Cabej Ramadan Cabej e papercaktuar Erseke V 511 dt 27.05.1998  mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

131 229 16.08.2007 Korce Kolonje Fuat Frasheri Jolanda Hysa 700 m2 truall Erseke V 3 dt 08.10.1993 7000 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
ka plan vendosje

132 284 26.11.2008 Korce Kolonje Fuat Topalli Jolanda Hysa Erseke V 514 dt 27.05.1998 mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

133 178 02.07.2007 Korce Kolonje Paskal Qirjaqi Rafael qirjaqi shtepi me oborr 150 m2 Erseke V 28 dt 20.10.1994  shtepi + 150 m2 kati I me oborr 150 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

134 520 30.12.2008 Korce Kolonje Erseke V 518 dt 27.05.1998  mosnjohje pronesie
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
nuk ka plan vendosje

135 25 03.01.2009 Korce Kolonje 2095 m2 truall Shtike V 58 dt 10.02.1995 2095 m2 ;  Mosnjohje 1371 m2 224 m2 500 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
me kadaster dhe ka plan vendosje

136 483 19.01.2004 Korce Kolonje thoma Gjoka Vasil Gjoka nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

137 386 31.08.1994 Korce Kolonje Simo Lazi Mico Lazi Borove nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

138 482 25.02.2003 Korce Kolonje Polihian Peco Angjelina Peco 160 m2 truall Rado nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

139 481 29.08.2002 Korce Kolonje Medi, Menie, Seri Duce Sami Duka 2885 m2 truall Novosele nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

140 478 14.05.2004 Korce Kolonje Petro Dhimo Petro dhima 30 m2 truall Vodice nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

141 477 23.11.2001 Korce Kolonje Pandeli Josifi Niko Josifi 940 m2 truall Vodice nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

142 480 15.05.2002 Korce Kolonje Hajrulla Limani Rezlaf ago 1064 m2 truall Taci Poshte nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

143 517 01.02.1996 Korce Kolonje Avdyl, Ismail Maluka Ismail Maluka 264 m2 truall Erseke v 99 dt 30.06.1995 264 m2 264 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster dhe plan vendosje

144 476 2001 Korce Kolonje 1218 m2 truall Erseke V 114 dt 17.08.1995 1218 m2 935 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
e drejta e parablerjes per 220 m2

145 325 1994 Korce Kolonje 945 m2 truall Erseke V 140 dt 07.12.1995 945 m2 945 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

146 324 1994 Korce Kolonje 6075 m2 truall Erseke V 175 dt 01.02.1996 6075 m2 2778 m2 3297 m2
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar

147 321 1994 Korce Kolonje Elmaz Cako Qemal Cako 6762 m2 truall Erseke nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

148 335 1994 Korce Kolonje Laze Maja 1123 m2 truall Radove nuk ka vendim
Dosari           491 - 512       Truall 

Fshat      Kolonje        Skanuar
kadaster

149 323 1994 Korce Kolonje Abaz dhe Hasan Caci Selfo Bakia 8436 livadh Tac Qender V 60 dt 11.10.1995
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
nuk ka plan vendosje

150 322 1994 Korce Kolonje Zenel Ferhati Jake Ferhati 51,8 dy Koltanj nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
nuk ka dokumenta ligjor

151 331 1994 Korce Kolonje Musa  Jahja Bajram Jahja 63 dt TB Radovice nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

Ne dosje ndodh vetem vertetim nga 

Keshilli I Rrethit sek Kadastres

152 331 1994 Korce Kolonje Kasem Nezimi Fitim Balla 969 dy TB Starje nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka certifikat e gjendjes civile

153 328 1994 Korce Kolonje Mustafa Feim Demir Demir 33.2 TB Gaduc nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka vertetim kadaster

154 336 1994 Korce Kolonje Ali Qyteza Hysmie Qyteza 6400 m2 Skorovod nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

ka kerkese + Module 1-5 te VKM 

560 dt 16.10.1995

155 326 1994 Korce Kolonje Andon Trashko Thoma Tashko nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese + certifikat

156 327 1994 Korce Kolonje Vesel Bako Jakup Bako Gostivisht nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka vendim dhe dok trashegimie

157 329 1994 Korce Kolonje Gjelo Meko Dylbenie Hoxha 4718 m2 Pode V 151 dt 21.06.1995 2812 m2 Mosnjohje=1906 m2 1344 m2 268 m2
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

ka vendim fotokopje dhe nuk ka 

plan vendosje

158 330 1994 Korce Kolonje Avdyl Myrteza Bardhyl Myrteza 75.2 dy Bashaj nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

ka kerkese, deshmi trashegimie 

Modular 1-5 te VKM 560

159 322 1994 Korce Kolonje Mina dhe Jorgji Nico Nesti Nico 25.9 dy Shtike nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

deshmi trashegimie, kerkese dhe 

certifikat

160 333 1994 Korce Kolonje Hiluri Bakiu Medi Nuri 82,1 dy e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka vertetim mte kadastres



161 334 1994 Korce Kolonje Jakja Caco Agron Caco e papercaktuar Milec nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe deshmi trashegimie

162 239 1994 Korce Kolonje Hamit Refat Refat Shaku 49 dy Kozel nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese

163 96 1994 Korce Kolonje Lipe Xhelili Lipe Xhelili 21,6 dy Bozmash nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkes dhe vertetim te kadastres

164 Korce Kolonje Qamil Hasa Qamil Hasa 88,9 TB Milec nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe vertetim te kadastres

165 Korce Kolonje Sami Bregu Sami Bregu 42 dy TB Truc, Poshte nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dh evertetim te kadastres

166 Korce Kolonje Eqerem Maluka Eqerem Maluka 35,7 dy TB Erseke nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka vertetim kadaster

167 Korce Kolonje Zalo Ali Skender Fama 194 dy TB e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe vertetim te kadastres

168 214 1994 Korce Kolonje Vano Bendo Vano Bendo 39,2 dy TB Barmash nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe vertetim te kadastres

169 287 1994 Korce Kolonje Anastas Ziko Anastas Ziko 22,4 dy TB Bershan nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe vertetim te kadastres

170 467 1994 Korce Kolonje Refat Ruzi Armando Bordi 37 dy TB e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka deshmi trashegimie

171 70 1993 Korce Kolonje Tahir Myrteza Enver Gedaj 36 dy Starje nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

ka kerkese dhe vertetim per Ligji 

7501

172 Korce Kolonje Pondo Mertiri Sotir Mertiri 50.4 dy TB Bezhan nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka kerkese dhe vertetim per 7501

173 31-32 1993 Korce Kolonje Bajram Tako Fatmir Tako e papercaktuar Milec nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
ka planimetri

174 Korce Kolonje Veli Bregu Fatmir Bregu 42 dy TB Taci Poshter nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese + kadaster

175 41-44 1993 Korce Kolonje Hajredin Cerciz Flamur Gredaj 1800 dy TB Starje nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kadaster + deshmi trashegimie

176 Korce Kolonje Lazi Kono Lazi Kono 22 dy Barmash nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
veteretim per 7501

177 Korce Kolonje Ysedin Jashari Ysedin Jashari e papercaktuar Radovice nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
certifikat te gjendjes civile

178 Korce Kolonje Kaso Mine Paskal Mine 59.7 m2 Truall Pode nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

vertetim kadastre + deshmi 

trashegimie

179 3 1993 Korce Kolonje Sotir Lala Sotir lala e papercaktuar Radove nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese + plan vendosje

180 Korce Kolonje Novruz Topi Mustafa topi 70 dy tac i Poshter nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese

181 39 1994 Korce Kolonje Josif Filo Spiro Filo 1150 m2 truall Shalis nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese

182 Korce Kolonje Ermoni Qirazi Ermoni Qirazi 20,5 dy TB Leskovik nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
Modulat 1-5 VKM 560

183 223 1994 Korce Kolonje Enver Pepi Enver Pepi 7089 m2 Tb dhe shtepi e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

vertetim kadastre; skica dhe 

certifikat te gjendjes civile

184 112 1994 Korce Kolonje Violeta Trebica Jorgji Xhelo 264 m2 TB Rebove nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

vertetim kadastre dhe deshmi 

trashegimie

185 176 1994 Korce Kolonje Dhami Adhamidhi Josif Adhamidhi e papercaktuar e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese

186 101 1994 Korce Kolonje Anastas Spiro Mile Stavri Mile e papercaktuar e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
vertetim kadastre

187 194 1994 Korce Kolonje Tahir Geda 6354 m2 troje e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
vertetim kadastre

188 187 1994 Korce Kolonje Zenel Kaleci Johja Kaleci 900 m2 truall e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese dhe deshmi trashegimie

189 258 1994 Korce Kolonje Pilo Karai e papercaktuar e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
vertetim kadastre

190 336 1993 Korce Kolonje Kalam Cane e papercaktuar e papercaktuar nuk ka vendim
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
kerkese

191 132-138 1993 Korce Kolonje
dosje me dokumenta te 

ndryshme
e papercaktuar

Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota
me te dhena per listen e pronave

192 Korce Kolonje kontrata shitje e papercaktuar
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

193 Korce Kolonje

dosje me korespondenca; fletore 

per korespondenca dhe proces-

verbale dhe vendime

e papercaktuar
Dosari VKKKP   Kolonje     Dosje 

pa inventar          jo te plota

194 Rakip dhe Shaban Haxhi Sami kodra Arre + truall 10410 m2 dvoran V.789dt08.9.95 Njohje 560 m2 80 m2 480 m2

me vertetim kadastre ka 

planvendosje trajtuar sip 560 m2 

brenda vijes se verdhe ndersa 955o 

m2 jane are.

195 14 1993 Feim Salianji Feim Maliq Salianji Truall+ Arre 9500 m2 dushar V.351. dt 16.9.94 Njeh 913 m2 913 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje. Trajton token truall.

196 236 1993 Abdyl Mance Avdyl Mance Truall 9360 m2 Kolanec V.167 dt 22.4.94 Njeh 9360 m2 8560 m2 800 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje

197 1 pa date Spiro Manco Ligor Manco Truall 200 m2 drenove V.1372 dt 14.02.97 Njeh 200 m2 200 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje

198 2 pa date Hetem Pelinci Mustafa Pelinci Are+ truall4025 m2 Podgorie V.765dt 18.8.95 Njeh 1560 m2 1560 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje

199 3 pa date Ilo Mosko Jani Mosko shtepi dhe 270 m2 truall Drenove V.958 dt09.02.96

Njeh bashkepronesine e shtepise dhe 

270 m2 truall nga e cila sip 132 m2 

per banore ne mase 28%

me vertetim hipoteke ka 

planvendosje

200 4 pa date Ilo Filovani Rafail Ilia Filovani Truall 500 m2 Polene V.897dt.01.12.95 Mosmiratim kerkese

me vertetim kadastre ka 

mbivendosje prones e trajtuar me 

V.262 dt 26.7.94

201 5 pa date Qamil Shportli Safet Sharthi Arre dhe truall 6850 m2 Caushli V.666dt 12.5.95 6850 m2 6100 m2
Me vertetim kadastral ka 

planvendosje sip 750 m2 eshte ne 

pronesi te vete subjektit.

202 6 pa date

203 7 pa date Zenel Kodra Gurali Zenel Kodra truall 863 m2 terove V.689 dt.01.6.95 Njeh sip e kompesuar 863 m

204 8 pa date Gaqi Terova ( Bicolli) Kalimaq Bicolli Arre + truall 11000 m2 terove V.636 dt21.4.95 2370 m2 2370 m2 Me vertetim hipotekor ka 

planvendosje trajtuar toka si truall

205 9 pa date Safet Hasan Fetollari Safet Hasani  Fetollari truall 3150 m2 Novosele V.248dt 24.6.94 1575 m2 659 m2 916 m2

me vertetim kadastre ka 

planvendosje. Nga sip 3150 m2 sip 

1575 m2 subjekti e ka ne zoterim per 

kete trajtohet sip 1575 m2

206 10 pa date Muharrem Ali Myftaraga Hodo Myftaraga arre + truall 4100 m2 Selce V.1170 dt 02.8.96 2600 m2 750 m2 1850 m2 ME vertetim kadastre ka 

planvendosje . Trajtuar toka truall

207 11 pa date Nedin Sherifi Agim  Hasanllin truall 2400 m2 Golloborde V.204dt 02.06.94 2400m2 2400 m2 Me vertetim kadastre ka 

planvendosje

208 12 pa date Ali Dautllari Ali Dautllari Truall 642 m2 Sovjan V.667dt12.5.95 Mosmiratim kerkese

Siperfaqja e pretenduar zoterohet 

prej subjektit ka te ndertuar shtepite 

e tij me djem

209 13 pa date Gjike Sumbulla Gjike Sumbulla Are + truall 5320 m2 Vithkuq V.927dt12.01.96 2492 m2 2492 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje trajtuar toka si truall

210 14 pa date Xhafer Emir Doko Adriatik Doko truall 4000 m2 zvezde V.398 dt 04.11.94 3441 m2 1845 m2

me vertetim kadastre ka 

planvendosje. Nga sip 4000 m2 sip 

559 m2 disponohet nga subjekti per 

kete trajtohet siperfaqja 3441 m2.

211 15 pa date Xhafer Shaqir Lenja Xhafer Shaqir Lenja arre + truall 5170 m2 Noglice V.1162dt 26.7.96 272 m2 272 m2
me vertetim kadastre ka 

planvendosje. Trajtuar vetem sip 

.truall 272 m2

212 16 pa date Hamit Agolli Ismail Agolli truall 4700 m2 Golloborde V.761 dt 18.8.95 4700 m2 4700 m2 Me vertetim kadastre ka 

planvendosje

213 17 pa date Hysen Elezi Saimit Hysen Elezi truall 300 m2 Floq V.249dt 24.6.94 300 m2 me vendim gjykate ne sip 300 m2 

eshte ndertuar nje dyqan

214 18 pa date Elmaz Mamudaj Besnik Mamudaj are + truall7794 m2 Pojan V.280 dt 03.10.95 5456 m2 5456 m2 me vertetim kadastre ka 

planvendosje  trajtuar sip si truall

215 19 pa date KO Ko Sabri Gora Muhamerr Gora truall 860 m2 vlofisht V.281/26.7.94 860 m2 198 m2 662 m2 Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

216 20 pa date Ko ko Asan Saliu Hysen Leko truall 12000 m2 barc V.197/13.5.92 3507 m2 3507 m2 Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

217 21 pa date Ko ko Llambi Plasari vami Plasari truall 1000 m2 Bulgarec V.150/8.4.94 1000 m2 1000 m2 Harte e sektorit urbanistik vertetim 

kadastral

218 22 pa date KO ko Sali Voskopi Mexhip Demirasi truall 8500 m2 Bulgarec V.338/23.8.1994 8500 m2 6270 m2 2230 m2 harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

219 23 pa date KO ko Mushtan Zenumi Zarif  Bujazi truall 750 m2 Zemblak V.690/ 1.6.95 343 m2 Harete sek urbanistik vertetim 

kadastral

221 24 pa date KO ko Xhevair Rakip Malushi Xhevahir malushi truall 5000 m2 vlocisht V.320/18.8.1994 5000 m2 harte e sektorit urbanistik vertetim 

kadastral

222 25 pa date KO ko Xhemal Cela Abedin cela truall 3000 m2 zboq V.183/6.5.1994 1700 m2 1700 m2 Harte e sektorit urbanistik vertetim 

kadastral

223 26 pa date KO ko Muharrem Etem etem refatllari Truall 7500 m2 symiz V.339/23.8.94 njohje totale 1614 m2 5886m2

224 27 pa date ko ko ramadan veiz Sefedin Hyska truall 1500 m2 kamenice V.797/15..9. 95 njohje totale 150o m2

225 28 pa date ko ko Shefki kamani Shefki kanami truall 2000 m2 lidonik V.628/ 7.4.95 mosnjohja e kerkeses

Siperfaqja e pretenduar qe eshte 

njohur mer vendim V.182/14.2.94 

kkkp. Rrethi Korce Caush 

226 29 pa date Ko ko Raif dhe Dalip Dapellari Shyqyri Dedelli truall Tb total 7742 m2 Barc V.337/23.3.94 3394 m2 1070 m2 2324 m2
Nr.3939, 25.03.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e padise.

Harte e sejk urban vertetim 

kadastral

227 30 pa date ko ko Vasil Jani Kico Jani Truall 3031 m2 Pendavinj V.722/7.7.95 2656 m2 harte e sek urban

228 31 pa date ko ko Muharrem Shkembi hasan shkembi Truall 7000 m2 Dvoran V.319/18.8.94 7000 m2 3770 m2 2658 m2 Harte e sek urban vertetim kadastral

229 1-Feb pa date ko ko faik Kocibellu Mustafa Kocibelli truall 957 m2 Qatrom V.893/15.12.95 100m2 857 m2 Harte e sek urban vertetim kadastral

230 33 pa date ko ko Nebi salianji Ajet Salianji Truall 1603 m2 Dushar V.1143?19.7.96 njohje totale 1603 m2 ska harte, vertetim kadastral

231 34 pa date ko ko sami tahiri sami tahiri Truall 342 m2 Dishnice V.300/10.8.94
Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

232 35 pa date ko ko Klemthi Kulmi ( cako) Kostandina Dvorani ( Kulmi) Truall 2100 m2 VIthkuq V.892/15.12.95 Njohje totale 2100 m2
Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

233 36 pa date ko ko Spiro Nestori Llazo Nestori Truall 2400 m2 Liqenas V.304/18.8.94 Njohje totale 2400 m2
Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

234 37 pa date ko ko Ali mullalli Marjeta Bendo truall 1250 m2 Zemblak V.503/27.1.95 971 m2
Harte e sek urbanistik vertetim 

kadastral

235 38 pa date tefik xhelal adem qeraxhi tefik qeraxhi are+ truall 10559 m2 Mborje V.18/dt.06.5.94 10056 m2 9053 m2 997 m2 me vertetim kadastre+ vertetim hipoteke ka planvendosje

236 39 pa date tefik xhelal adem qeraxhiu truall+ ndertim 791 m2 Mborje v.1082 dt o3.6.1996 791m2 791m2 me vertetim gjykate ka planvendosje

237 40 pa date Muhamet Beqari Vasfi Beqari are+ truall 17500m2 Syniz V.637 dt21.4.95 1434 m2 Kompesim 1434 m2

me vertetim kadastre ka 

planvendosje sip 11000m2 j.vijore 

kufizim. Ne sip truall 6500m2 vete 

pronarte kane 4066 m2 per kete 

trajtohet si 1434 m2

238 41 pa date Misto Polena Evanthi Polena truall 1325 m2 drenove V.256 dt01.7.1994 1325 m2 1000 m2 325 m2 me vendim kadastre ka planvendosje



239 42 pa date Hasan Shtylla Lirim shtylla truall 1350m2 shtylle V.737 dt 27.1995 1350 m2 1350 m2 me vendim kadastre ka plandendosje

240 - dosje Shaban Rovi Nesim Rovi Truall 584 m2 pojan V.352 dt 16.9.94 584 m2 584 m2 me vendim gjykate

241 - dosje Ilo Mikezezi Kico Mikezezi banese + truall dardhe V.505 dt 27.01.95
me shtetezim + vendim kadastre ka 

planvendosje

242 - dosja fletore Refik rapi refik rapi truall 840m2 pojan V.283dt26.7.94 245m2 245m2

me vem]ndim kadastre ka 

planvendosje . Ne sip 840 m2 vete 

subjektui ka 595 m2 per kete 

trajtohet sip 245 m2

- 01.04.94 Izet Ismail Mara Izet Ismail Mara truall 125m2 mborje V.206dt 02.6.94 125 m2 125 m2 me vendim kadastre ka planvendosje

541 05.04.94 Asqeri Spahiu Asqeri Shahin Spahiu Truall 703 m2 Dishnice V.205 dt02.6.94 133m2 133m2

Me vertetim kadastre ka 

planvendosje nga sip 703 m2 vete 

subjekti ka 570 m2 per kete 

trajtohet sip 135 m2

532 01.4.94 Isuf Krika Selami Krika Truall 2800 m2 Zvarisht V.798 dt 15.9.95 2800 m2 300 m2 2500 m2
me vertetim kadastre ka 

planvendosje

546 06.4.94 Rakip Glina Gurtoli Glina Truall 180 m2 Pojan V.821 dt03.10.95 180 m2 180 m2
me vertetim kadastre ka 

planvendosje

540 01.04.94 Ali Abedin Ali Abedin Truall 1500 m2 Zboq V.185 dt 06.05.94 1500 m2 1500 m2
Me vertetim kadastre ka 

planvendosje

539 01.04.94 Hasan Zeneli Zenel Shkembi Truall 12500 m2 Synine V.282 dt26.7.94 10250 m2 2100 m2 8150 m2
me vendim gjykate + vertetim 

kadastre ka planvendosje

538 01.04.94 Sotir kalvani Sotir Kalvani 1000 m2 Zvinine V.863dt 17.11.95 1000 m2

Me vendim kadastre ka planvendosje  

ne sip 1000 m2 ku banon vete 

subjekti me djem

537 01.04.94 Thanas Tanco Niko Tanco Truall 6900 m2 Polent V.668 dt 12.5.95 6900 m2 170 m2 6730 m2

me vendim kadastre ka planvendosje 

6700 m2 vije e verdhe vete subjekti 

zoteron 1340 m2

Petrit Tola Petrit Tola Are+ truall 9990 M2 Vlocisht V.709 dt 1950 m2 1950 m2

me vendim kadastre ka planvendosje 

6700 m2 vije e verdhe vete subjekti 

zoteron 1340 m2

536 01.04.94 Ramadan Shehu Baki Shehu ndertese+ truall 1550 m Zemblok V.691 dt 01.6.95 1550 m2 682 m2 Shtepi + truall

535 01.04.94 Hilmi Shkembi Arif Shkembi are+ truall 12580 m2 Pojan V.811 dt 22.9.1995 Parablerje pbjekti 6275 m2 6275 m2
Me vendim hipotekor ka 

planvendosje

531 01.04.94 Fotini Pendavinji Luiza Paramoni Truall 380 m2 Pendavinj V.504 dt 27.01.95 380 m2 380 m2 me hipoteke

533 01.04.94 Korce Korce Ilo Guri Spiro Guri TB 55,5 Dy Poleme V.416/18.6.1999 50,875 m2 50,875 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

550 o6.04.94 Korce Korce Ymer Nazif Selajdin Dinoshi TB 58550 m2 Desmire V.419/18.6.1999 45,538 m2 45,538 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

549 06.04.94 Korce Korce Ymer Nazif Selajdin Dinoshi pa percaktuar Desmire V.339/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

548 06.04.94 Korce Korce Rexhep Sali Bajrami Kudret Bajrami TB 33,250 m2 Pulame V.421/18.6.1999 7562 m2 7562 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

547 06.04.94 Korce Korce Rexhep Sali Bajrami Kudret Bajrami pa percaktuar Pulame V.340/04.07.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

545 05.04.94 Korce Korce Ndiro Kristo Ropi Sofia Ropi TB 38,500 m2 Leshnje V.286/13.6.2003 12,203 m2 12,203 m2 668-706 TB,Korce vertetim hipoteke. Ska harte.

544 05.o4.94 Korce Korce Ndiro Kristo Ropi Sofia Ropi pa percaktuar Leshnje V.287/13.6.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

543 05.04.94 Korce Korce Veli Shaban Velo Lumturie Bashaj TB 12,370 m2 Gjergjevice V.427/29.6.1999 10,822 m2 10,822 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

542 05.o4.94 Korce Korce Veli Shaban Velo Lumturie Bashaj pa percaktuar Gjergjevice nuk eshte shenuar nr. vendimit
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

555 7.4.94 Korce Korce Persefoni Maliqi Ollga Maliqi TB 80,000 m2 Voskopoje V.275/02.05.2003 80,000 m2 80,000 m2 668-706 TB,Korce VFJ. Ska harte.

558 8.4.94 Korce Korce Rakip Qerim Agolli Reko Xhafka TB 36,25 Dy Bulgarec V.423/18.6.1999 15,786 m2 15,786 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

557 8.4.94 Korce Korce Rakip Qerim Agolli Reko Xhafka pa percaktuar Bulgarec V.341/04.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

566 12.4.94 Korce Korce Ismail Sali Enver Kaftira TB 15 Dy Pirg V.401/20.05.1999 15,000 m2 15,000 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral.

556 7.4.94 Korce Korce Ismail Sali Enver Kaftira pa percaktuar Pirg V.330/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

570 13.4.94 Korce Korce Selam Molla Nesti Molla TB 35,75 Dy Bulgarec V.408/28.5.1999 37,750 m2 37,750 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

568 12.4.94 Korce Korce Bektash Molla Nesti Molla TB 95,75 Dy Bulgarec V.407/28.5.1999 58,906 m2 58,906 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

567 12.4.94 Korce Korce Mazllem Elmas Bashllari Elmaz Bashllari TB+Livadhe 41,700 m2 Zvarisht V.409/4.6.1999 17,615 m2 17,615 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

564 12.4.94 Korce Korce Mazllem Elmas Bashllari Elmaz Bashllari pa percaktuar Zvarisht V.331/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

552 6.4.94 Korce Korce Stefan Thoma Parizi Petraq Parizi TB 30,250 m2 Veliterme V.375/30.4.1999 25,842 m2 25,842 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

554 7.4.94 Korce Korce Stefan Thoma Parizi Petraq Parizi pa percaktuar Veliterme V.332/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

560 11.4 94 Korce Korce Ropi Pali Marko Ropi Marko TB 119,000 m2 Rembec V.63/10.05.2002 100,547 m2 100,547 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

562 11.4.94 Korce Korce Rapi dhe Sotir Gjata Spiro Gjata TB 298,100 m2 Rembec Terove V.276/2.5.2003 134,895 m2 134,895 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

565 12.04.94 Korce Korce Nevruz Shaban Mecolli Fatmir Mecolli TB 36 Dy Belorta Dishnice Terove 

Kuc
V.414/18.6.1999 7200 m2 7200 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

561 11.4.94 Korce Korce Nevruz Shaban Mecolli Fatmir Mecolli pa percaktuar Belorta Dishnice Terove 

Kuc
V.336/4.7.2003

mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

559 11.4.94 Korce Korce Nebi Mustafa Dine Nevruz Nebi Dine TB 39 Dy Birami Kloce Poceste 

Vashtem
V.415/18.6.1999 33,432 m2 33,432 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastral. Ska harte.

563 11.4.94 Korce Korce Nebi Mustafa Dine Nevruz Nebi Dine pa percaktuar Birami Kloce Poceste 

Vashtem
V.337/4.7.2003

mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

569 12.4.94 Korce Korce Zybi Villa Dejdamina Jukmi pa percaktuar Zvrine V.338/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

551 6.4.94 Korce Korce Guri Vangjel Mico Foto TB 31,75 Dy Kamenice V.428/29.6.1999 29,104 m2 29,104 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastre. Ska harte.

571 13.4.94 Korce Korce Guri Vangjel Mico Foto pa percaktuar Kamenice V.342/4.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

Korce Korce Teki Qazo Rustemi Selami Rustemi TB+Livadh 81,000 m2 Gjamc V.432/9.7.1993 74,250 m2 74,250 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastre. Ska harte.

572 13.4.94 Korce Korce Teki Qazo Rustemi Selami Rustemi pa percaktuar Gjamc V.344/11.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

581 21.4.94 Korce Korce Nikollaq Jovan Mano Koco Mano TB+Livadh 235,437 m2 Pendavi Plase Rembec V.433/9.7.1999 235,437 m2 235,437 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastre. Ska harte.

576 15.4.94 Korce Korce Nikollaq Jovan Mano Koco Mano pa percaktuar Pendavi Plase Rembec V.349/11.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

579 18.4.94 Korce Korce Vasil Goga Petraq Goga TB 19,5 Dy Vithkuq V.434/9.7.1999 3750 m2 3750 m2 668-706 TB,Korce vertetim kadastre. Ska harte.

583 22.4.94 Korce Korce Vasil Goga Petraq Goga pa percaktuar Vithkuq V.346/11.7.2003
mos miratim kerkese per mos 

plotesim dokumentacioni
668-706 TB,Korce

585 25.4.94 Korce Korce Guri Jovan Nasto Jonel Nasto 25,600 m2 Shipshe V.166/7.2.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon dokumentacioni

577 18.4.94 Korce Korce Zylyftar Dikolli Muarrem Dikolli TB 55,500 m2 Floq Voshtemi Bulgarec V.188/26.02.2003 23,621 m2
23,621 m2 (7879 m2 me 

l.7501)
473-512 TB Korce

ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

sip trajtuar me vendim 

235/17.11.1995 siperfaqja truall 

3000 m2.

573 15.4.94 Korce Korce Hymer Tahir Cenolli Muhamet tahiri are+livadh 38 Dy Voshtemi V.335/26.2.1999 15,896 m2 15,896 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

589 25.4.94 Korce Korce Spiro Petro Pano Arqile Pano are+livadh 41,100 m2 Katund V.336/26.2.1999 22,470 m2
22,470 m2 (10810 m2 me 

l.7501)
473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

578 18.4.94 Korce Korce Lili Xhoxhi Thanas Kristaq Thanas TB 52,810 m2 Treshe V.291/20.6.2003 26,781 m2
26,781 m2 (2385 m2 me 

l/7501)
473-512 TB Korce

ne kadaster ska plan vendosje. 

Subjektet jane trajtuar me vedndim 

2900m2 truall dosja 819.

580 19.4.94 Korce Korce Beqir Hysen Kodra Fatmir Belortaja TB 103,900 m2 Sovjar V.558/2.6.2000 62,606 m2 62,606 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

584 22.4.94 Korce Korce Hali Mehmet Ali Petriti TB 21,400 m2 Shkoze V.189/26.2.2003 18,020 m2 18,020 m2 473-512 TB Korce

ne kadaster ska plan vendosje. Me 

V.980/1.3.1996 nga siperfaqja jane 

trajtuar 3380 m2 truall (18020+3380-

24100 m2)

586 25.4 94 Korce Korce Irakli Ari Mio Jani Mio TB 42,000 m2 Melcan V.376/10.10.2003 42,000 m2 42,000 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

587 25.4.94 Korce Korce Zeqir Zeqir Kocibelli Fatime Kocibelli TB 164 Dy Dvoran Qatrom 

Bahoshtrice
V.599/8.9.2000 95,878 m2

95,878 m2 (me 7501 11322 

m2)
473-512 TB Korce

ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

siperfaqja me v.900/15.12.1995 jane 

trajtuar 3200 m2.

909 25.4.94 Korce Korce Vait Meleq Agolli Nexhet Agolli TB 37,610 m2 Lozhan V.340/26.2.1999 17,942m2
17,942m2 (me 7501, 4248 

m2)
473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

588 25.4.94 Korce Korce Ibrahim Ali Gjata Zenel Gjata Caushli V.304/27.6.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon dokumentacioni vertetim 

pronesie 7501, certifikate.

574 15.4.94 Korce Korce Axhi Riza Pupa Suat Pupa TB 37,5 Dy Abazje V.191/28.2.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon deshmi trashegimie

575 15.4.94 Korce Korce Bajram Qanije Mukollari Bajram Qazimllari TB 99 Dy Melcan V.192/28.2.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon deshmi trashegimie

50 690 13.6.1996 Korce Korce Nuri Xhemali Gjoni Lutfi Gjoni TB 53 Dy Kloce Voshtemi Poceste V.344/15.4.1999 6625 m2 6625 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

51 692 15.08.1996 Korce Korce Thoma Shehu Vilma Ziko TB 3000 m2 Porodine V.305/27.6.2003; V.379/31.10.2003 mos miratim kerkese;            1375 m2 1375 m2 473-512 TB Korce mungon vertetim pronesie. Ne 

kadaster ska plan vendosje.

52 Korce Korce Ollga Cingo Gaqo Cingo TB 6000 m2 Zvirine V.96/23.8.2002 6000 m2 6000 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje.

53 694 12.8.1996 Korce Korce Gaqo Cingo Gaqo Cingo TB 180,000 m2 Zvirine V.97/23.8.2002 90000 m2 90000 m2 473-512 TB Korce
ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

siperfaqja jane trajtuar 45000 m2 

me V.31/4.2.2002 dosja 757.

54 Korce Korce Gaqo Cingo Gaqo Cingo TB 180,000 m2 Zvirine V.98/ 20.9.2002 45000 m2 45000 m2 473-512 TB Korce
kjo siperfaqe eshte mbetja e 180 Dy 

ku me vendimet e mesiperme eshte 

trajtuar sip.90 Dy+45 Dy

55 698 21.8.1996 Korce Korce Spiro Stavro Tane Mine Nikollushi TB 37,7 Dy Pustec V.292/20.6.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon dokumentacioni 

7501,certifikate

56 Korce Korce Shaban Babani, Hysni Shaban 

Babani
Fehmi Mero Hysni Babani TB 113,4 Dy Pendavi V.194/28.2.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon deshmi trashegimie

57 700 28.8.1996 Korce Korce Kristo Domko Vangjel Domko TB 39,5 Dy Boboshtice V.293/20.6.2003 mos miratim kerkese 473-512 TB Korce mungon certifikatat

58 Korce Korce Josif Bendo Josif Bendo TB 18,500 m2 Dishnice V.294/20.6.2003 18500 m2 18500 m2 473-512 TB Korce me kadaster + v. hipoteke. Ska plan 

vendosje.

59 671 26.7.1996 Korce Korce Novruz Beshir Metushi Metush Xhihoni TB 18000 m2 Ravonik V.346/15.4.1999 12000 m2 12000 m2 473-512 TB Korce me vendim gjykate. Ska plan vendosje.

60 697 21.08.1996 Korce Korce Vellozena Mehmet Shtylla Kastriot Shtylla TB 118,595 m2 nuk lexohet V.295/20.6.2003 103,768 m2 103,768 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje

61 Korce Korce Sheme Sherifi Hysni Sherifi 187,5 DY Dvoran V.347/15.4.1999 78000 m2 78000 m2 473-512 TB Korce
ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

siperfaqja me V.482/13.1.1995 jane 

trajtuar 8000 m2 truall.

62 668 28.6.1996 Korce Korce Hysen Sherifi Hysen Sherifi 45000 m2 Korce V.372/12.9.2003 45000 m2 45000 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje



63 Korce Korce Sheme Sherifi Hysen Sherifi pjesa e patrajtuar Dvoran V.371/12.9.2003 91,700 m2 91,700 m2 473-512 TB Korce
kjo siperfaqe si diference pas 

trajtimit te 78000m2 me 

V.347/15.4.1999.

64 675 30.7.1996 Korce Korce Loni Spiro Bardhi Vangjel Bardhi 24,5 Dy Voskopoje V.348/15.4.1999; V.357/18.7.2003; 

V.358/18.7.2003

16332 m2;                                   mos 

miratim kerkese;                  mos 

miratim kerkese

16332 m2 473-512 TB Korce ne kadaster ska plan vendosje. 

Mungon 7501.

65 Korce Korce Rahmi Qatipi Liri Gjonomadhi TB 32250 m2 Mborje V.106/25.10.2002 18320 m2 18320 m2 1-122

nuk ka plan vendosje.eshte trajtuar 

si truall me vendime te meparshme 

sip 12030 m2 e cila eshte zbritur 

bashke me sip 1900 te perfituara 

nga l.7501 nga kerkuesi.

66 676 30.7.1996 Korce Korce Qemal Venxha (Mborja) Emil Mborja (Venxha) TB 66000 m2 Mborje V.107/25.10.2002 55971 m2 55971 m2 1-122
nuk ka plan vendosje. Sip 10029 m2 

eshte trajtuar me pare si truall ,me 

vendim nr. 610/13.1.1995.

67 30.7.1996 Korce Korce Adem Beqiri Naxhie Beqiri ? ? V.108/25.10.2002 mos miratim kerkese 1-122 mungese dokumentacioni. Nuk ka 

dokumenta pronesie.

68 682 7.8.1996 Korce Korce Xhafer Lenja Neim Lenja TB 16582 m2 Moglice V.109/25.10.2002 mos miratim kerkese 1-122 mungon dokumentacioni

69 7.8.1996 Korce Korce Fatime Dushku Donika Minarolli TB 60000 m2 Pirg V.562/23.6.2000 40000m2 40000m2 1-122 nuk ka plan vendosje.trajtuar 2 nga 3 

trashegimtaret e subjektit.

70 683 7.8.1996 Korce Korce Fatime Dushku Donika Minarolli TB 60000 m2 Pirg V.374/12.9.2003 20000 m2 20000 m2 1-122 trajtuar trashegimtari I trete.

71 686 8.8.1996 Korce Korce Niko Glozheni Lorenc Glozheni TB 18000 m2 Korce V.110/25.10.2002 18000 m2 18000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

72 687 9.8.1996 Korce Korce Xhevit Terolli Myzejen Terolli TB 41960 m2 Zvezde V.111/31.10.2002 mos miratim kerkese 1-122 mungese dokumentacioni

73 9.8.1996 Korce Korce Esat Dishnica Tefta Shyti TB 25700 m2 Dishnice Malavec Shmoll V.112/31.10.2002 mos miratim kerkese 1-122
jane trajtuar me pare per sip 7000 

m2 truall me vendim 

nr.299/10.08.1994.

74 688 12.8.1996 Korce Korce Loni Pepo Lefter Pepo TB 79250 m2 Korce Bulgarec V.282/16.5.2003 64389 m2 64389 m2 1-122
nuk ka plan vendosje. Jane trajtuar 

vetem 9 nga 11 trashegimtare te 

subjektit, 2 nuk jane trajtuar.

75 Korce Korce Xhelo Dibra Selim Dibra TB 32000 m2 Voskopoje V.133/24.1.2003 mos miratim kerkese 1-122

rrezuar per mungese 

dokumentacioni. Dokumenti I 

pronesise eshte hipotekuar. Pronat 

jane shpronesuar ne favor te 

Ministrise se Financave ne 1939.

76 689 13.8.1996 Korce Korce Abdyl Selenica Drita Selenica TB 256000 m2 Terove Palase V.134/ 24.1.2003 mos miratim kerkese 1-122 mungese dokumentacioni

77 701 29.8.1997 Korce Korce Abdyl Selenica Drita Selenica TB 256000 m2 Terove Palase V.366/25.8.2003 256000 m2 160600 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

78 Korce Korce Sotir Rrodhe Sotir Rrodhe TB 30000 m2 Korce V.383/7.11.2003 30000 m2 30000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

79 703 29.8.1996 Korce Korce Pandi Gulimaci Julieta Gulimaci TB 24000 m2 Korce Stefanec V.382/7.10.2003 24000 m2 24000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

80 Korce Korce Persefoni Gaqo Papadhopuli Gaqo Papadhopuli TB 195000 m2 Rembec V.318/5.2.1999 195000 m2 195000 m2
V.41-2019-3965(1317), dt 

13.11.2019 Gj.Rr.Korce, rrezim 

kerkese

1-122 nuk ka plan vendosje prone.

81 704 6.9.1996 Korce Korce Koco Papadhopuli Gaqo Papadhopuli TB 71508 m2 Rembec nuk eshte shenuar 71508 m2 71508 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

82 Korce Korce Gaqo Papadhopuli Gaqo Papadhopuli TB 76000 m2 Rembec V.100/20.9.2002 76000 m2 76000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje prone.

83 706 9.9.1996 Korce Korce Hysni Isufi Hatixhe Progri TB 1/2 pjese te 91000 m2 Maliq V.563/23.6.2000 35764 m2 35764 m2 1-122
nuk ka plan vendosje. Sip 9736 m2 

eshte trajtuar me pare  si truall me 

V.nr.1080/3.6.1996.

84 Korce Korce Hysni Isufi Hatixhe Progri TB 117000 m2 Krastaf kolanec Vlocisht V.373/19.9.2003 117000 m2 117000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

85 473 27.6.1996 Korce Korce Haxhi Osman Vladimir Sula TB 9000 m2 Mborje V.135/24.1.2003 9000 m2 9000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

86 475 27.6.1996 Korce Korce Guri Kreshpanji (Margo) Donika Margo TB 3000 m2 Barc V.92/26.7.2002 3000 m2 3000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

87 476 27.6.1996 Korce Korce Ahmet Mema Hamdie Mema TB 5333 m2 Turan V.93/26.7.2002 5333 m2 5333 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

88 477 27.6.1996 Korce Korce Tomor Ibrahimi Myzejen Manka TB 38500 m2 Melcan V.384/7.11.2003 22872 m2 22872 m2 1-122
jane zbritur 12000 m2 te perfituara 

nga ligji 7501 dhe 3628 m2 trajtuar 

si truall me V.1074/26.4.1996.

89 478 27.6.1996 Korce Korce Llazi Papajani Evri Papajani TB 14524 m2 Shamoll V.137/24.1.2003 14524 m2 14524 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

90 481 27.6.1996 Korce Korce Zinie Pojani (Hasi) Suat Hasi TB 6450 m2 Korce V.367/22.8.2003 6450 m2 6450 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

91 483 27.6.1996 Korce Korce Shyqyri Hamit Pojani Suat Hasi TB 9250 m2 Symiz V.115/15.11.2002 6050 m2 6050 m2 1-122 zbritur sip e perfituar nga ligji 7501 

prej 3200 m2.

92 485 27.6.1996 Korce Korce Fehti Selenica Pellumbe Selenica TB 15000 m2 Korce V.283/16.5.2003 15000 m2 15000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

93 486 27.6.1996 Korce Korce Thomaidha dhe Nisi Riza Ledina Riza TB 13750 m2 Bulgarec V.385/7.11.2003 mos miratim kerkese 1-122 mungese dokumentacioni

94 487 27.6.1996 Korce Korce Jani Cupata Fanica Cupata TB 6000 m2 Korce V.90/19.7.2002 6000 m2 6000 m2 1-122 nuk ka plan vendosje

95 488 27.6.1996 Korce Korce Guri Kondi Guri Kondi TB 74700 m2 Vithkuq V.430/28.5.2004 70500 m2 70500 m2 1-122 eshte zbritur sip 4200 m2 e trajtuar 

si truall me V.137/7.4.1994

96 491 27.6.1996 Korce Korce Isuf Kajo Kreka Selam Kreka TB 38500 m2 Krosnisht V.296/21.12.1998 19796 m2 19796 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

kjo sip me V.798/15.9.1995 jane 

trajtuar 2800 m2 truall.

97 492 27.6.1996 Korce Korce Beqir Refat Kapedani Euard Kapedani TB 30000 m2 Goshove V.191/27.2.1998 30000 m2 30000 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

98 494 27.6.1996 Korce Korce Piro Risto Kole Meropi Kole TB 28193 m2 Pendavinj V.192/27.2.1998 28193 m2 28193 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

99 497 27.6.1996 Korce Korce Pilo Dhimitri Spaho Theodhoraq Spaho TB 12 Dy Dishnice V.193/27.2.1998 12000 m2 12000 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

100 501 28.6.1996 Korce Korce Tosun Zeqir Bujari Mirdol Bujari TB+livadh 46900 m2 Zemblok V.194/27.2.1998 46900 m2 46900 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

kjo sip me V.102/26.3.1996 jane 

trajtuar 3900 m2 truall.

101 28.6.1996 Korce Korce Iljaz Avdyl Agolli Petrit Agolli TB 71900 m2 Dolain V.195/27.2.1998 71900 m2 71900 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

102 Korce Korce Qemal Xhelal Hoxhallari Trendafile Hoxhallari TB 26300 m2 Velcan V.196/27.2.1998 26300 m2 26300 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

103 502 28.6.1996 Korce Korce Koco Themeli Diana Mico TB 17,5 Dy Bulgarec V.297/21.12.1998 17500 m2 17500 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

104 504 28.6.1996 Korce Korce Ceco Bido Pellumb Rustemi TB 65100 m2 Gjonc V197/27.2.1998 65100 m2 65100 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

105 506 28.6.1996 Korce Korce Kost Miti Pali Stavri Shamblli TB 23 Dy Polone V.198/27.2.1998 23000 m2 11500 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. 

Kompensim ne baze te nenit 8 ligj 

7699

106 507 28.6.1996 Korce Korce Dhimiter Cina Violeta Samara TB 8250 m2 Boboshtice V.199/27.2.1998 8250 m2 4125 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

Kompensim per 2 trashegimtare.

107 508 28.6.1996 Korce Korce Nisi Jankulla Marika Tasho TB 92500 m2 Boboshtice V.207/22.6.1998 87500 m2 87500 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Nga 

sip e pergjithshme 5000 m2 jane 

truall

108 510 28.6.1996 Korce Korce Pola Jorgji Thanas Jorgji TB 13 Dy Voskopoje V.298/21.12.1998 7150 m2 7150 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. 

Vendimi ka dale per 5 trashegimtare 

por 4 nuk kane interes.

109 511 28.6.1996 Korce Korce Thanas Tili Theofan Tili TB 133073 m2 Shenoll V.208/22.6.1998 133073 m2 104570 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

110 Korce Korce Suli Pasko Sulollari Zarife Jahollari TB 20550 m2 Sovjan V.205/11.6.1998 20550 m2 20550 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

111 Korce Korce Ahmet Haxhi Ibrahimi Rexhep Haxhia TB 47500 m2 Pojan V.209/22.6.1998 9014 m2 9014 m2 302 - 399 Korce TB

ne kadaster ska plan vendosje. 

Trajtohet pjesa e 1 trashegimtari. 

Me V.980/8.3.1996 trajtuar 2430 

m2 truall

112 512 28.6.1996 Korce Korce Kici Petro Thanas Petro TB 78400 m2 Treshe V.210/22.6.1998 78400 m2 78400 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

113 1 9.12.1994 Korce Korce Ismail Cenko 43000 m2 Nevicisht Belorta 

Dishnice
V.211/22.6.1998 43000 m2 43000 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

114 7 20.12.1994 Korce Korce Pala Nestor Irini Kote TB 102500 m2 Boboshtice V.212/22/6/1998 79875 m2 79875 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

115 9 22.12.1994 Korce Korce Koco Thanas Vantozi Guri Vantozi 25350 m2 Pendavij Rembec V.162/1.8.1997 25350 m2 961 (32207 m2 me L7501) 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

116 12 27.12.1994 Korce Korce Efigjeni Ndoka Eftini Vantozi TB 44169 m2 Pendavij Rembec V.163/1.8.1997 13866 m2 13866 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Me 

V.1354/7.2.1997 eshte trajtuar sip 

2240 m2 truall

117 15 11.1.1995 Korce Korce Zylyf Avdi Muslli Hajder Muslli TB 15500 m2 Mborje V.213/22.6.1998 73000 m2 73000 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Me 

V.587/16.12.1994 trajtuar sip truall 

8200 m2 (7300+8200=15500 m2)

118 11.1.1995 Korce Korce Alush Osman Kanani Demireli Kananllari TB 100000 m2 Gjonomadh Voskopoje 

Konda
V.214/22.6.1998 64112 m2 64112 m2 302 - 399 Korce TB

ne kadaster ska plan vendosje. Me 

V.602/24.3.1995 KKP ka trajtuar 

3830 m2 truall

119 22 1.2.1995 Korce Korce Laver Emin Kulla Emin Kulla TB 19600 m2 Zemblok V.215/22.6.1998 19600 m2 19600 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

120 25 16.2.1995 Korce Korce Alit Qamil Pane Vasilika Rroko TB 20200 m2 Tresove V.216/22.6.1998 6733 m2 6733 m2 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. 

Trajtuar siperfaqja 1 treshegimtar. 2 

trashegimtare nuk e kane kerkuar.

121 26 16.2.1995 Korce Korce Mito Themistokli Koco Pavllo Koco TB 18500 m2 Boboshtice V.306/15.1.1999 18500 m2 18500 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

122 34 27.3.1995 Korce Korce Ndreci Ndoni Kotelli Theodhora Kuka TB 53290 m2 Dishnice V.588/25.8.2000 53290 m2 53290 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

123 38 27.4.1995 Korce Korce Vasil dhe Kleanthi Monci Florenca Plepi TB 14000 m2 Polone V.307/15.1.1999 14000 m2 14000 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

124 39 4.5.1995 Korce Korce Riza Mestan Myftaraj Hatixhe Myftaraj TB 23700 m2 Selce V.299/21.12.1998 27300 m2 27300 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

125 Korce Korce Raqi Joni Muli Gaqo Muli 16108 m2 Barc V.271/23.10.1998 16108 m2 16108 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

126 43 20.12.1995 Korce Korce Ligor Zoika Trifoni Theodhora Dhoske Thano TB 32200 m2 Lubonje V.589/25.8.2000 32200 m2 32200 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

127 46 20.12.1995 Korce Korce Haxhi Ahmet Avxhi Haxhire Dereja 55,5 Dy Bulgarec V.590/25.8.2000 mos miratim kerkese 302 - 399 Korce TB
ne kadaster ska plan vendosje. Kjo 

sip eshte trajtuar me 

V.355/23.4.1999

128 54 25.1.1996 Korce Korce Perikli Koci Thanasi Pandeli Thanasi TB 31500 m2 Kamenice V.300/21.12.1998 31500 m2 31500 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

129 Korce Korce Demir Ramiz Kanto Demir Kanto TB 15500 m2 Xorje V.301/21.12.1998 15500 m2 15500 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

130 Korce Korce Tomka Petro Thanasi Sterjo Shkodrani TB 7,8 Dy Dishnice V.308/15.1.1999 7150 m2 7150 m2 302 - 399 Korce TB ne kadaster ska plan vendosje. 

131 55 26.01.1996 Korce Korce Ramiz Ibrahimi (Selaj) Selim Selaj TB+Livadh 15000 m2 Marjan-Opar nuk eshte shenuar 115000 m2 67500 m2 302 - 399 Korce TB

nuk ka plan vendosje. Eshte zbritur 

sip 34000 m2 pasi eshte livadh, eshte 

zbritur pjesa e njerit trashegimtar 

pasi ka perfituar nga ligji 7501, 

zbritur 13500 m2

132 Korce Korce Anesti Kotmilo Nesti Kotmilo TB 20250 m2 Biranj Polene V.72/7/1/1997 20250 m2 20250 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Sip 

15000 m2 ne Polene bazuar vetem 

ne VFJ

133 58 29.1.1996 Korce Korce Stavre Ballauri Donika Stasa TB 93333 m2 (1/3 e 280000 m2) Zvirine V.434/25.6.2004 93333 m2 93333 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

134 62 01.02.1996 Korce Korce Stavre Ballauri Donika Stasa TB 26600 m2 Melcan V.435/25.6.2004 26600 m2 26600 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

135 83 13.2.1996 Korce Korce Adem Kroi Adem Kroi TB 28300 m2 Tresove V.309/15.1.1999 28300 m2 22720 m2 302 - 399 Korce TBnuk ka plan vendosje prone. zbritur 5580 m2 te perfituara nga l.7501

136 86 15.2.1996 Korce Korce Selami Hamiti Pashako Shuli TB 20732 m2 (1/2 e 41465 m2) Podgorie V.73/7.1.1997 20732 m2 13844 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone. zbritur 6888 m2

137 88 15.2.1996 Korce Korce Seit Murat Dragoi Perparim Dragoi TB 60500 m2 Lubonje V.311/22.1.1999 60500 m2 60500 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

138 93 16.2.1996 Korce Korce Murat Myrtollari Celike Myrtollari TB 42750 m2 Porodine V.253/10.10.1998 39360 m2 4262 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Zbritur 

siperfaqja e perfituar ne baze te ligj 

7501.

139 16.2.1996 Korce Korce Ilo Cici Dhimitraq Cici TB 44000 m2 Bulgarec V.312/22.1.1999 44000 m2 44000 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone



140 101 22.2.1996 Korce Korce Xhevahir Mustafa Shameti Xhevahir Shameti TB 33000 m2 Belorta Plase V.313/22.1.1999 29000 m2 29000 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Sip 4000 

m2 ne fshatin Plase nuk eshte 

trajtuar

141 111 29.2.1996 Korce Korce Adem Zhilla Shkelqim Zhilla TB 27500 m2 Pirg V.591/1.9.2000 27500 m2 27500 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

142 117 1.3.1996 Korce Korce Fetah Guri Muhamet Guri TB 23000 m2 Kolanec Symiz V.55/5.11.1996 23000 m2 16407 m2 302 - 399 Korce TB

nuk ka plan vendosje prone. Eshte 

zbritur 1500 m2 truall si dhe pjesa e 

3 nga trashegimtaretve te cilet kane 

perfituar me l7501.

143 122 5.3.1996 Korce Korce Vaske Foto Mitraq Foto TB 24250 m2 Kamenice V.314/22.1.1999 24250 m2 24250 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

144 302 16.5.1996 Korce Korce Teki Dushku Musa Dushku TB 110000 m2 Leminot V.592/1.9.2000 110000 m2 110000 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje prone

145 303 16.5.1996 Korce Korce Kristaq Koci Pojanaku Kristaq Pojanaku TB 43000 m2 Rembec V.463/12.10.1999 43000 m2 39400 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Zbritur 

sip 3600 m2 e perfituar nga ligj 

7501.

146 305 17.5.1996 Korce Korce Istref Zejnel Pashollari (Bashllari) Xhevahir Pashollari (Bashllari) TB 41500 m2 Memel V.315/22.1.1999 35820 m2 21300 m2 302 - 399 Korce TB

nuk ka plan vendosje prone. Eshte 

zbritur nga njohja sip 5680 m2 truall 

dhe nga kompensimi sip e perfituar 

me L7501, 14520 m2.

147 306 17.5.1996 Korce Korce Islam Shehu Ibrahim Shehu TB 33000 m2 Turan V.593/1.9.2000 33000 m2 33000 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Ish 

pronari ka dhe 20000 m2 ne korce 

qe nuk jane trajtuar.

148 307 20.5.1996 Korce Korce Nezir Emin Bujari Agim Bujari TB 63900 m2 Strelce V.227/19.9.1998 43830 m2 43830 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje prone. Eshte 

zbritur sip 2070 m2 e trajtuar me 

pare si truall me V.949/26.1.1996.

149 308 20.5.1996 Korce Korce Daut Bajram Kodra Daut Kodra TB 71150 m2 Pirg V.325/12.2.1999 71150 m2 71150 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

150 309 20.5.1996 Korce Korce Kico Koco Thomaq Koco TB 62000 m2 Boboshtice V.326/12.2.1999 62000 m2 49100 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje. Zbritur 

12900m2 te perfituara nga L7501.

151 310 20.5.1996 Korce Korce Jace Levdari (Qelemeni) Dylber Qelemeni TB 14500 m2 Korce V.542/14.4.2000 10125 m2 10125 m2 302 - 399 Korce TB

nuk ka plan vendosje. Zbritur 

1000m2 truall si dhe pjesa e njerit 

prej trashegimtareve perfitues ne 

baze te L7501.

152 311 24.5.1996 Korce Korce Harilla Todi Tili Theodhor Tili TB 63231 m2 Shamoll V.228/18.9.1998 63231m2 52731 m2

v.41-2010-1397(862)I Gjykates se 

Rrethit Korce ka vendosur 

ndryshimin e v. 228  dt 18.09.1998 

njohje per diferencen 63231 m2.

302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje. Jane zbritur 

10500m2 te perfituara nga L7501.

153 315 24.5.1996 Korce Korce Ramiz Bilal Islami Bashkim Islami TB 45400 m2 Roshanj V.229/18.9.1998 45400 m2 45400 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

154 316 29.5.1996 Korce Korce Shaban Sadik Demirllari Shaban Demirllari TB 18000 m2 Vlocisht V.594/1.9.2000 9230 m2 9230 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Zbritur 650m2 

truall si dhe 8120m2 perfituar nga 

L7501.

155 317 31.5.1996 Korce Korce Sabri Osman Nurcelli Ymerli Nurcelli TB 71400 m2 Damjanec V.230/18.9.1998 71400 m2 47600 m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Nuk jane 

trajtuar me kompensim 2 nga 6 

trashegimtaret.

156 318 31.5.1996 Korce Korce Jorgaq Zaharia Nikoleta Zguro TB 92000 m2 Boboshtice Vlocisht 

Poceste
V.231/18.9.1998 87000 m2 87000 m2

Gj.Rr.Gj.Korçe me v.56, DT 

.13.01.2016 VENDOSI PRANIMIN E 

PJESSHEM TE KERKESE PADISE 

Gj.Rr.GJ.Korçe me v.(975), dt 

19.12.2017 vendosi: Pranimin e 

302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Eshte zbritur 

5000m2 truall ne Vlocisht I trajtuar 

me V.114/11.3.1994.

GJ.RR.GJ.

KORCE V 

898 

DT.11.09

.2017 

157 319 31.5.1996 Korce Korce Ismail Kodra Ali Kodra TB 14750 m2 Dvoran V.232/18.9.1998 14750 m2 14750 m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

158 320 31.5.1996 Korce Korce Muhamet Seit Agolli Xhelal Agolli TB 8000m2 Vashten V.233/18.9.1998 7306m2 5798m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Zbritur toka 

truall 694m2 dhe sip e perfituar me 

L7501 (1508m2).

159 321 4.6.1996 Korce Korce Ilo Shallvare Dhimitraq Postoli TB 59250m2 Drenove V.234/18.9.1998 54850m2 47850m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Zbritur 

4400m2 truall dhe 7000m2 perfituar 

nga L7501.

160 322 4.6.1996 Korce Korce Xhafer Taip Qose Xhafer Qose TB 151350m2 Qencke V.235/18.9.1998 147155m2 142659m2 302 - 399 Korce TB
nuk ka plan vendosje. Zbritur 

4195m2 truall dhe 4496m2 perfitar 

me L7501.

161 324 5.6.1996 Korce Korce Ramadan Ali Kodra Rexhep Kodra TB 16750m2 Dvoran V.236/18.9.1998 16750m2 16750m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

162 325 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija Stavri Shamija TB 10500m2 Voskopoje V.238/25.9.1998 4000m2 4000m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

163 327 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija Stavri Shamija TB 10500m2 Voskopoje V.550/21.4.2000 1000m2 1000m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

164 328 5.6.1996 Korce Korce Vllazeria Shamija Stavri Shamija TB 10500m2 Voskopoje V.551/21.4.2000 1250m2 1250m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

165 330 6.6.1996 Korce Korce Koco Vangjel Ropo Koco Ropi TB 45850m2 Leshnje V.239/25.9.1998 45500m2 45500m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.zbritur toka 

truall 350m2.

166 332 6.6.1996 Korce Korce Lame Mesta Velikollari Mbarime Koshena TB 35000m2 Lubonje V.240/25.9.1998 35000m2 35000m2 302 - 399 Korce TB nuk ka plan vendosje.

167 333 7.6.1996 Korce Korce Nesim Sali Nesim Sali TB 151 Dy Qatrom, Drenove, 

Dvoran,Boboshtice
V.540/31.3.2000 113200m2 113200m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

168 337 10.6.1996 Korce Korce Klementina Luadhi Sotir Thimi Cinoku TB 8750m2 Pojan V.492/24.12.1999 87500m2 87500m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

169 338 10.6.1996 Korce Korce Gaqo Ilo Ligori Nesti Ligori TB 161 Dy Rembec V.538/31.3.2000 138654m2 138654m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

170 341 11.6.1996 Korce Korce Sami Haki Sami Hakli TB 63000m2 Lekaj nuk eshte shenuar 56800m2 56800m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

171 342 11.6.1996 Korce Korce Mehmet Ali Daci Servete Daci TB 46,25 Dy Bulgarec V.533/24.3.2000 46250m2 46250m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

172 343 11.6.1996 Korce Korce Arif Muhamet Zhilla Muhamet Zhilla TB 30 Dy Pirg V.531/17.3.2000 26443m2 26443m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

173 344 11.6.1996 Korce Korce Rakip Nuri Bashllari Aferdita Spaho TB 60,4 Dy Zvarisht V.528/10.3.2000 57800 m2 57800 m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

174 345 12.6.1996 Korce Korce Ndrio Kovi Llazi Koci TB 130 Dy Kreshpan V.574/7.7.2000 130000m2 130000m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

175 346 12.6.1996 Korce Korce Thanas Saro Dhori Saro TB 156 Dy Rembec V.535/24.3.2000 100835m2 100835m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

176 347 12.6.1996 Korce Korce Halim Mehemt Muharrem Kulla TB 17 Dy Turan V.466/12.10.1999 15291m2 15291m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik.

177 348 12.6.1996 Korce Korce Halim Mehet Kulla Halim Kulla ish toke are 11000m2 Turan V.1471/24.10.1997 1700m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik.

178 349 12.6.1996 Korce Korce Zisi Kalo Alfred Kalo TB 76500m2 Drenove V.201/8.5.1998 76500m2 50690m2

Nr. S'ka, 17.02.2012 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Korce, I cili ka vendosur: 

Pezullimin e gjykimit te ceshtjes 

civile. Nr. S'ka, 28.09.2012 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Korce, I cili ka 

926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Vertetim 

hipotekor. Ska harte

179 352 13.6.1996 Korce Korce Zisi Kalo Peta Kalo ish toke are 5400m2 Drenove V.682/1.6.1995 4760m2 475m2 4285m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

180 351 12.6.1996 Korce Korce Shaban Nexhip Zenel Fejzullahi TB 77800m2 Remove V.202/8.5.1998 77800m2 te drejte parablerje 51384m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik.

181 353 13.6.1996 Korce Korce Thimi Naqi Anesti Minka TB 28750m2 Bellovode V.545/14.4.2000 28750m2 28750m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

182 13.6.1996 Korce Korce Petraq Odhise Ilia Teneqexhiu TB 6000m2 Korce V.243/25.9.1998 6000m2 6000m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

183 354 13.6.1996 Korce Korce Safet Xhezar Estref Agolli TB 5600m2 Zvarisht V.206/18.6.1998 857,5 me te drejte parablerje 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

184 356 13.6.1996 Korce Korce Viktor Sarolli Petraq Trebicka TB 35085m2 Terove V.544/14.4.2000 35084m2 35084m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

185 357 30.8.1996 Korce Korce Feti Mero Ali Mero TB 160 Dy Kreshpan V.557/4.5.2000 160000m2 160000m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

186 360 17.6.1996 Korce Korce Xhemal Mero Xhezmi Mero TB 160 DY Kreshpan V.556/4.5.2000 160000m2 160000m2 926-1114 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

187 361 17.6.1996 Korce Korce Thimi His Thimaq Qirjazi TB 7,8 Dy Dishnice V.477/25.11.1999 2925m2 2925m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

188 362 17.6.1996 Korce Korce Kajan Asllan Fejzullah Hadri TB 129000m2 Podgorie V.478/25.11.1999 4300m2 4300m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

189 363 17.6.1996 Korce Korce Dako Abedin Selenica Edmond Selenica TB 15000 m2 Korce V.5/17.8.2001 5849m2 5849m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

190 365 13.9.1996 Korce Korce Miti Xhelo Llazo Xhelo TB 25000 m3 Pendavinj Rembec V.54/19.4.2002 11214m2 11214m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

191 366 17.6.1996 Korce Korce Isa Hasa Petrit Hasa TB 31500 m4 Zvirine Pirg Sovjan V.177/14.2.2003 9897m2 9897m2 790 - 826 TB Korce Note transkriptimi. Ska harte

192 367 18.6.1996 Korce Korce Gaqi Vaske Vilda Jorgji TB 40 Dy Rembec Orman Pojan 

Pendavinj
V.482/10.12.1999 29000m2 29000m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

193 368 18.6.1996 Korce Korce Nezie Bejkolli Nezie Bejkolli pa percaktuar Pulame V.178/14.2.2003 mos miratim kerkese 790 - 826 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

194 369 18.6.1996 Korce Korce Ervehe Grespa Ervehe Grespa pa percaktuar Bulgarec Ciflik V.179/14.2.2003 mos miratim kerkese 790 - 826 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

195 372 19.6.1996 Korce Korce Haki Adem Naxhije Latollari pa percaktuar Goskove V.180/14.2.2003 mos miratim kerkese 790 - 826 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

196 376 19.6.1996 Korce Korce Guri Vasil Qako Ilo Qako TB 3,85 HA Ravonik V.181/14.2.2003 mos miratim kerkese 790 - 826 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

197 377 18.6.1996 Korce Korce Qamil Rexhep Safet Shparthi TB 34 Dy Caushli V.486/10.12.1999 3100m2 3100m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

198 378 20.6.1996 Korce Korce Qamil Rexhep Safet Shparthi truall+TB 6850 m2 Caushli V.666/12.5.1995 6850m2 6100m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

199 379 20.6.1996 Korce Korce Mersin Rexhep Shaban Shparthi TB 31 Dy Caushli Zvirine V.487/10.12.1999 434m2 434m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

200 383 20.6.1996 Korce Korce Mersin Rexhep Shaban Shparthi truall+TB 3750 m2 Caushli V.898/15.12.1995 1574m2 1574m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

201 384 20.6.1996 Korce Korce Shefki Ali Kambere Malo TB+Livadh 141 Dy Pirg V.488/24.12.1999 21573m2 21573m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

202 385 20.6.1996 Korce Korce Qamil Hasan Qosja Almir Qosja TB 9000 m2 Plase V.52/19.4.2002 5700m2 5700m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

203 386 20.6.1996 Korce Korce Demir Xhafer Zarif Mullalli TB+Livadh 85Dy Burimas Golloborde V.490/24.12.1999 14160m2 14160m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

204 387 20.6.1996 Korce Korce Bektash Hysen Bardhyl Agolli pa percaktuar Velcan V.182/14.2.2003 mos miratim kerkese 790 - 826 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

205 388 20.6.1996 Korce Korce Llambi Qiriako Qiriako Pandi Qiriako TB 15000 m2 Korce V.6/17.8.2001 6000m2 6000 m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

206 389 20.6.1996 Korce Korce Irakli Stavre Sotir Stavre TB 24 Dy Drenove V.492/20.1.2000 24000m2 24000m2 790 - 826 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

207 392 21.6.1996 Korce Korce Mahmut Sali Bujari Sali Bujari TB 84460m2 Zemblak V.280/9.5.2003 84460m2 84460m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

208 394 21.6.1996 Korce Korce Murat Osmani Hazbi Shkelqimi TB 89200m2 Krosnisht V.443/24.8.1999 44600m2 44600m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

209 395 21.6.1996 Korce Korce Murat Osmani Hazbi Shkelqimi pa percaktuar Krosnisht V.161/7.2.2003 mos miratim kerkese 713 - 748 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

210 397 21.6.1996 Korce Korce Neki Bektash Selmanllari Pellumb Selmallari TB 91,5 Dy Dolamec Caushli V.162/7.2.2003 mos miratim kerkese 713 - 748 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

211 Korce Korce Mustafa Bato Lubonja Skender Lubonja TB+Livadh 104200m2 Lubonje V.444/24.8.1999 70356m2 70356m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

212 Korce Korce Vllazeria Samsuri Vasil Samsuri TB 20000m2 Korce V.380/7.11.2003 17133m2 17133m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

213 398 21.6.1996 Korce Korce Anesti Thimi Opari Koco Opari pa percaktuar Vincan V.163/7.2.2003 mos miratim kerkese 713 - 748 TB Korce mos plotesim dokumentacioni

214 399 21.6.1996 Korce Korce Ligor Miti Zdruli Violeta Stefani TB 500m2 Dardhe V.164/7.2.2003 500m2 500m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

215 950 19.6.1997 Korce Korce Gaqo Vasil Stefani Koli Stefani TB 10000m2 Dardhe V.165/7.2.2003 10000m2 10000m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

216 948 21.2.1997 Korce Korce Hysen Hajdar Kapedani Verie Kapedani TB 27100m3 Strelce V.447/24.8.1999 21454m2 21454m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.



217 947 18.2.1997 Korce Korce Meko Ali Aftomi Dishnica TB 15 Dy Vincan V.448/24.8.1999 5000m2 5000m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

218 943 13.2.1997 Korce Korce Bari Hasan Ibrahimi Luan Ibrahimllari TB +Livadh 44400m2 Velcan V.449/24.8.1999 2185m2 2185m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

219 939 30.9.1996 Korce Korce Nasi Andon Llazi Trasko TB 95,2 Dy Malavec V.586/18.8.2000 67518m2 67518m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

220 933 30.9.1996 Korce Korce Spiro Manco Mito Manco TB 100,5 Dy Drenove V.451/24.8.1999 33433m2 33433m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

221 926 30.9.1996 Korce Korce Nevruz Selenica Pellumbesha Selenica TB 18000m2 Korce V.25/22.11.2001 18000m2 18000m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

222 1114 6.6.2000 Korce Korce Xhevdet Pojani Thoma Risto Emel Pojani TB 121750m2 Rembec Orman Pojan V.167/14.2.2003 119604m2 119604m2 713 - 748 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

223 945 18.2.1997 Korce Korce Xhevdet Pojani Thoma Risto Vera Pojani TB 4290m2 Pojan V.1543/23.4.1999 4290m2 713 - 748 TB Korce VFJ. Ska harte.

224 965 7.7.1998 Korce Korce Vera Mehmet Vera Pojani 112000m2 Pojan Orman Pojan V.168/14.2.2003 9897m2 9897m2 713 - 748 TB Korce vertetim hipoteke. Vertetim 

kadastre. Ska harte.

225 Korce Korce Vangjel Marko Sotira Nane TB 10 Dy Orman Pojan V.552/21.4.2000 8181m2 8181m2 802 - 904 TB Korce vertetim hipoteke. Vertetim 

kadastre. Ska harte.

226 955 14.4.1998 Korce Korce Kadri Muharrem Ylli Kocllari TB 23500m2 Mocan V.480/24.12.1999 23500m2 23500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

227 Korce Korce Vami Burda Niko Burda TB 12,5 Dy Bulgarec V.491/24.12.1999 12500m2 12500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

228 951 23.9.1997 Korce Korce Vebi Osman Myftiu Ndertim Myftiu TB+Livadh 34,75 Dy Bulgarec V.494/20.1.2000 34750m2 34750m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

229 968 8.9.1998 Korce Korce Isuf Telha Gjylka Bedhia TB 2475m2 Goskove Poshte V.498/20.1.2000 2475m2 2475m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

230 967 7.8.1998 Korce Korce Koli Morcka Vasil Morcka TB 25500m2 Drenove V.114/11.2.1997 25500m2 12730m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

231 960 17.6.1998 Korce Korce Hekuran Asllan Shtylla Feridom Shtylla TB+Livadh 110950m2 Lubonje V.376/30.4.1999 94850m2 94850m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

232 958 29.5.1998 Korce Korce Ahmet Sali Terolli Asim Terolli TB+Livadh 64,5 Dy Zvezde V.354/15.4.1999 45007m2 45007m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

233 979 23.6.1999 Korce Korce Kaso Cela Sami Nebi TB 80500m2 Lubonje V.505/4.2.2000 80500m2 80500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

234 978 18.6.1999 Korce Korce Faik Ali Mullalli Ali Mullalli TB 41,8 Dy Zemblak V.483/10.12.1999 41800m2 41800m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

235 790 25.9.1996 Korce Korce Muharem Myrteza Plasa Zimete Sina TB 9000 m2 Turan V.509/4.2.2000 9000m2 9000m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

236 791 25.9.1996 Korce Korce Emin Xhafer Beqiraj Emin Beqiraj TB 27,6 Dy Pirg V.495/20.1.2000 19480m2 19480m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

237 797 25.9.1996 Korce Korce Stavro Koroveshi Evamthi Grabocka TB 16,5 Dy Boboshtice V.484/10.12.1999 16500m2 16500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

238 798 25.9.1996 Korce Korce Sanie Shtylla Tomor Shtylla TB 9670m2 Shengjergj V.513/11.2.2000 9670m2 9670m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

239 799 25.9.1996 Korce Korce Haxhi Hyseni Samije Bardhoshi TB 39,5 Dy Vlocisht Kolanec V.518/18.2.2000 39500m2 39500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

240 804 26.9.1996 Korce Korce Asim Emin Irfan Emin TB 158 Dy Belorta Rembel Terove V.510/11.2.2000 126750m2 126750m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

241 805 26.9.1996 Korce Korce Aleko Vangjel Turtulli Niqi Dimco TB 264000m2 Gorice e Vogel V.172/29.9.1997 264000m2 85700m2 802 - 904 TB Korce vertetim hipoteke. Vertetim 

kadastre. Ska harte.

242 806 26.9.1996 Korce Korce Ramadan Hysen Gallo Ramadan gallo TB 16 Dy Caushli nuk eshte shenuar 14680m2 14680m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

243 810 26.9.1996 Korce Korce Qemal Adil Qyteza Adil Lame TB+Livadh 36 Dy Rembec V.508/4.2.2000 36000m2 33140m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

244 812 pa date Korce Korce Riza Hoxha Ali Hoxhallari TB+Livadh 75 Dy Biranj V.523/25.2.2000 69000m2 69000m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

245 815 26.9.1996 Korce Korce Hysen Halim Lilolli Hysen Lilolli TB+Livadh 18500m2 Turan Voskopoje V.517/18.2.2000 18500m2 18500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

246 Korce Korce Hasan Hysen Curka Irfan Curka TB 33,6 Dy Barc V.516/18.2.2000 28600m2 28600m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

247 816 26.9.1996 Korce Korce Sanije Shtylla Tomor Shtylla TB 48351m2 Shengjergj V.514/11.2.2000 48351m2 48351m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

248 Korce Korce Demir Ali Pojani Rahmi Pojani TB 221,45 Dy Zaroshnje Shengjergj V512/11.2.2000 22145m2 22145m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

249 817 26.9.1996 Korce Korce Demir Nure Selmani Demirali Selmani TB 27,75 Dy Mborje V.525/10.3.2000 27750m2 14550m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

250 818 26.9.1996 Korce Korce Bektash Hoxha Bektash Hoxhallari TB 28 Dy Biranj V.527/10.3.2000 24500m2 24500m2 802 - 904 TB Korce vertetim kadastral. Ska harte.

251 820 26.9.1996 Korce Korce Zisi dhe Thimi Cifliku Ilia Cifliku 7925m2 1538 V.652/ 26.11.2012 mos njohje te drejtes se pronesise

Nr.1381, 03.02.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq.Tirane, I cili ka 

vendosur: Rrezimin e padise.

D82

rrezim kerkeses 92/9.7.2008. Sipas 

njoftimit te AKKP nr.991/01 

dt.26.11.2012, V.652/26.11.2012 

perben titull ekzekutiv.

252 821 26.9.1996 Korce Korce Nexhip Osman Theimi Osman Nexhip Theimi 7850m2 8564 V.423/18.4.2008
1850m2/3000m2; mos njohje te 

drejte per 4000m2
1850m2 3000m2

V.1102/7.10.2008 Shfuqizim e 

V.423/18.4.2008; titull ekzekutiv 

7.10.2008 ;  V.597/22.11.2012 

rrezim kerkese, mosnjohje te se 

drejtes se prones per sip 7000m2

D82
sipas njoftimit te AKKP 

nr.1017/22.11.2012 perben titull 

ekzekutiv.

253 824 26.9.1996 Korce Korce Qiric dhe Take Trebicka Gentino Kozma Jance 5000m2 3157 V.279/27.11.2007 2000m2 2000m2

V.96/5.2.2008 shfuqizim V.297, titull 

ekzekutiv 5.2.2008; 

V.463/23.5.2008  NJ=2000m2, 

KTH=2000m2 mos njohje te drejte 

per 3000m2; V.817/9.7.2008 

D82

254 826 26.9.1996 Korce Korce Qiric dhe Take Trebicka Gentino Kozma Jance 5000m2 3157 V.727/12.12.2012
rrezim kerkese, mos njohje te drejte 

per 5000m2
D82 sipas njoftimit te AKKP nr.1015/12, 

V.727 perben titull ekzekutiv.

255 713 12.6.1996 Korce Korce Shefki Dervishi Shefqet Dervishi 13261m2 8582 V.296/13.12.2007
13061m2 mos njohje te drejte per 

200m2
11365m2 1624m2

V.259/19.3.2008 shfuqizim V.296, 

kthim per rishqyrtim T.E. 19.3.2008; 

V.464/26.5.2008 Nj=13061m2, 

KTH=11365 m2, Kom=1624m2,mos 

njohje te drejte per 200m2.

Nr. 8024, 10.07.2013 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur:                    
D82 Dispozitivi I Vendimit te Gjykates mungon.

255 713 12.6.1997 Korce Korce Shefki Dervishi Shefqet Dervishi 13261m3 8583 V.296/13.12.2008
13061m2 mos njohje te drejte per 

200m3
11365m3 1624m3

V.259/19.3.2008 shfuqizim V.296, 

kthim per rishqyrtim T.E. 19.3.2008; 

V.464/26.5.2008 Nj=13061m2, 

KTH=11365 m2, Kom=1624m2,mos 

njohje te drejte per 200m2.

Nr. 8024, 10.07.2013 I Gjyk. Rreth. 

Gjyq. Tirane, I cili ka vendosur: 

Gj.Apelit Korçe me v.263, dt 

20.07.2017 ka vendosur : Lenien e 

v.51, dt 06.03.2017 te 

D83 Dispozitivi I Vendimit te Gjykates mungon.

257 Korce Korce Ismail Bektash Radovicka Rita Engjellush Kucana 273465m2 3088 V.421/ 17.4.2008 222141m2 166605m2 V.141/18.1.2013 deklarim mungese 

juridiksioni administrativ
D82 sipas njoftimit te AKKP nr.358/10, 

V.141 perben titull ekzekutiv.

258 721 13.6.1996 Korce Korce Pando Jorgji Face Pandeli Vani Face 25500m2 8562 V.495/4.7.2008 6235m2, mos njohje per 19265m2 6235m2 V.218/22.1.2013 deklarim mungese 

juridiksioni administrativ
D85 sipas njoftimit AKKP nr.542/16, 

V.218 perben titull ekzekutiv

259 723 13.6.1996 Korce Korce Mihal Ligor Llakmani Todi Mihal Llakmani 2072m2 8581 V.946/29.4.2009 2072m2 1262m2 810m2 V.502/2.10.2009 shfuqizim V.946, 

kthim per rishqyrtim. T.E.2.10.2009

Nr. 5671, 09.05.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq. Tirane, I cili ka 

vendosur: Shfuqizimin e Vendimit Nr. 

502, 02.10.2009 te AKKP, Tirane dhe 

Vendimit Nr. 596, 22.11.2012 I AKKP 

D85 sipas njoftimit AKKP nr.1568/10, 

V.596 perben titull ekzekutiv

260 724 19.6.1996 Korce Korce Mihal Ligor Llakmani Todi Mihal Llakmani 2072m2 8581 V.596/22.11.2012
rrezim kerksese, mos njohje te 

drejtes se prones.
D85

261 726 19.6.1996 Korce Korce Pando dhe Sotir Nako Dhori Nako 4000m2 V.707/14.10.2008 mos njohje te drejtes se prones.
V.21/14.01.2013 deklarim mungese 

juridiksioni administrativ
D85 sipas njoftimit AKKP nr.489/20, V.21 

14.1.2013 perben titull ekzekutiv

262 728 19.6.1996 Korce Korce Naun Nuci Kostandin Cake Arben Shushi 12000m2 3819 V.981/22.5.2009 12000m2 4000m2 5500m2

V.143/18.01.2013 deklarim 

mungese juridiksioni administrativ. / 

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 27 DT. 

02.02.2016 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE VENDIMIT 1452 DT. 

D85 sipas njoftimit AKKP nr.618/8, V.143 

18.1.2013 perben titull ekzekutiv

GJ.RR.GJ.

KORCE. 

V. 1452 

DT.24.07

.2015 

263 729 19.6.1996 Korce Korce Hysen Abidin Sulstarova Mirash Eqerem Sulstarova 45084 1298 V.1009/22.6.2009
38084m2, mos njohjete drejte per 

7000m2.
756m2 20095m2 V.217/22.01.2013 deklarim 

mungese juridiksioni administrativ
D85

sipas njoftimit AKKP nr.776/16, 

V.217 22.1.2013 perben titull 

ekzekutiv

264 730 19.6.1996 Korce Korce Nikolla Cekani Jani Cekani 13000m2 8561 V.465/26.5.2008 13000m2 7860m2

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 301 DT. 

14.09.2016 VENDOSI LENIEN NE 

FUQI TE VENDIMIT 197 DT 

29.01.2016 TE GJ.RR.GJ.KORCE.

D85 pa plotesuar rubrika e formes se prere

265 732 19.6.1996 Korce Korce Kristaq Cakuni dhe Pandi Samsuri Athina Xhumetiku 12000m2 8564 V.414/9.4.2008 12000m2 12000m2 V.24/14.01.2013 deklarim mungese 

juridiksioni administrativ
D88 sipas njoftimit AKKP nr.383/10, V.24 

14.1.2013 perben titull ekzekutiv

266 734 19.6.1996 Korce Korce Nikollaq Cekani Jani Cekani 32085m2 8561 V.428/21.4.2008 32085m2 32085m2 V.22/14.01.2013 deklarim mungese 

juridiksioni administrativ
D88 sipas njoftimit AKKP nr.356/10, V.22 

14.1.2013 perben titull ekzekutiv

267 735 19.6.1996 Korce Korce Zalo Hajdar Emini Etem Emini 78640m2 3117 V.688/26.9.2008
54930m2, mos njohje per sip 

23710m2
37000m2 1430m2

V.4165/4 shfuqizim V.688; 

V.647/26.11.2012 rrezim kerkese, 

mos njohje te se drejtes s eprones

Nr.1144, 29.01.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq. Tirane, I cili ka 

vendosur: Pranimin pjeserisht te 

kerkese-padise. Konstatimin e 

pavlefshmerise absolute te Vendimit 

D88
sipas njoftimit AKKP nr.979/11, 

V.647 26.11.2012 perben titull 

ekzekutiv

268 738 19.6.1996 Korce Korce Sotiro Sofka Lutfi Yzeiri 14470m2 8561 V.994/5.6.2009 mos njohje te drejte prone
V.135/18.01.2013 deklarim 

mungese juridiksioni administrativ
D88

sipas njoftimit AKKP nr.621/22, 

V.135 18.1.2013 perben titull 

ekzekutiv

269 743 19.6.1996 Korce Korce Vangjel Zallemi Romeo Zallemi 1800m2 3819 V.972/19.5.2009 1800m2 1800m2

V.282/23.01.2013 deklarim 

mungese juridiksioni administrativ. 

Nr. 41-2014-1500(674), 02.05.2014 I 

Gjyk. Rreth. Gjyq. Korce, I cili ka 

vendosur: Pushimin e gjykimit te 

D88
sipas njoftimit AKKP nr.584/40, 

V.282 23.1.2013 perben titull 

ekzekutiv

270 747 20.6.1996 Korce Korce Bektash Isuf Bejko Bardhyl Bejko 29000m2 8581 V.286/4.12.2007 27840m2, mos njohje per 460m2 4290m2 V.291/28.3.2008 shfuqizim t 

V.286/4.12.2007
D88 V.291 perben titull ekzekutiv

271 Korce Korce Dhimo Nikolla Cuti Sotiraq Dhimo Cuti 359,05m2 V.1231/8.12.1995
359,05m2, te drejte parablerje per 

44m2
315m2 V.535/3.4.2013 rrezim kerkese per 

mos kthim prone te V.1231
D90

sipas njoftimit AKKP nr.490/13, 

V.535 3.4.2013 perben titull 

ekzekutiv

272 748 20.6.1996 Korce Korce Ilo Sotir Kinolli Marsana Pllaha 8000m2 V.680/2.5.2013 rrezim kerkese, mos njohje te prones D90
sipas njoftimit AKKP nr.1380/10, 

V.680 2.5.2013 perben titull 

ekzekutiv

273 802 25.9.1996 Korce Korce Naim Dhimiter Dishnica Marika Naun Geco 2500m2 V.297/13.12.2007 rrezim kerkese
V.245/18.3.2008 lenie ne fuqi te 

V.297
D90 titull ekzekutiv dt. 18.3.2008

274 819 26.9.1996 Korce Korce Qani Bardhoshi Izet Bardhoshi pa percaktuar Ravonik V.1143/23.8.2013 rrezim kerkese D90 rubrika e FP e pa plotesuar

275 822 26.9.1996 Korce Korce Nuredin Mehmeti Samije Nuredin Salice 103000m2 Zemblak V.546/26.7.2008 mos njohje te prones D90 rubrika e FP e pa plotesuar

276 827 26.9.1996 Korce Korce Sefedin Qazim Ali Pellumbesha Shtylla 58000m2 Kamenice V.541/25.7.2008 mos njohje te prones D90 rubrika e FP e pa plotesuar

277 840 27.9.1996 Korce Korce Osman Azis Shqiperie Azisi 4500m2 V.549/26.7.2008 mos njohje te prones D90 rubrika e FP e pa plotesuar

278 843 27.9.1996 Korce Korce Raif Rushaj Ogranaj Fatmira Kalemi Ogranaj 16000m2 V.534/24.7.2008 mos njohje te prones D90 rubrika e FP e pa plotesuar

279 844 27.9.1996 Korce Korce Mihalaq Vangjel Bosho Mihalaq Vangjel Bosho 506m2 8582 V.924/17.4.2009 mos njohje te prones D90 rubrika e FP e pa plotesuar

280 854 27.9.1996 Korce Korce Koli Vasil Kolaci Anastasia Kolaci 2325m2 Vithkuq V.807/20.5.2013 mos njohje te prones D90 sipas njoftimit AKKP nr.5/4, V.807 

20.5.2013 perben titull ekzekutiv

281 865 27.9.1996 Korce Korce Kristaq Palo Vasil Kerthi 200m2 V.702/6.5.2013 rrezim kerkese D90
sipas njoftimit AKKP nr.483/10, 

V.702 6.5.2013 perben titull 

ekzekutiv

282 808 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.136/24.1.2003 32010m2 32010m2 V.168/9.8.2007  shfuqizim te pikes 1 

te V.136
D99

283 874 30.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.254/9.11.2007
12578m2, te drejte parablerje per 

2290+280m2
370m2 9682m2 V.1188/24.11.2008  shfuqizim te 

V.254
D99 T.E. 24.11.2008

284 833 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.8/17.10.1998
1225m2, e drejte parablerje per 

1225m2
2550m2 V.897/20.8.2008 konstatim 

pavlefshmerie V.85/17.10.1998
D99

285 809 26.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.1184/24.11.1995 3 Dy, e drejte parablerje per 169m2 2831m2

V.898/20.8.2008 shfuqizim I V.1184/ 

GJ.RR.GJ.KORCE V. 875(41-2015-

1686) DT.30.04.2015 VENDOSI 

PUSHIMIN E GJYKIMIT. / 

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 127 DT. 

D99 T.E. 20.8.2008

GJ.RR.GJ.

KORCE 

V.1813 

DT.21.10

.2015 

286 879 30.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.1422/23.2.1996 10 Dy, e drejte parablerje 5000m2 5000m2 V.899/20.8.2008 shfuqizim I V.1422 D99 T.E. 20.8.2008

287 890 30.9.1996 Korce Korce Sotiraq Lako Muhallaq dhe Dhimiter Lako 32010m2 8564 V.605/23.12.1994 1085m2, e drejte parablerje 10091m2 V.900/20.8.2008 shfuqizim I V.605, 

kthim per rishqyrtim
D99 T.E. 20.8.2008

288 835 26.9.1996 Korce Korce Nevruz Zenel Xhevdet Qyteza 218000m2 Pojan V.550/26.7.2008 mos njohje te se drejtes se prones D99 rubrika e FP e pa plotesuar

289 803 25.9.1996 Korce Korce Gaqi Koci Mano Lena Thoma Mano TB 2660m2+truall 3000m2 8564 V.388/11.3.2008 2660m2/3000m2 truall 2725m2/1968m2 truall 275m2/ TB 692m2

GJ.AP.KORCE, VENDIMI 396 DT. 

04.12.2015 VENDOSI PUSHIMIN E 

SHQYRTIMIT TE 

CESHTJES./GJ.RR.GJ.KORCE, 

VENDIMI NR. 41-2015-1727(900) 

D99 rubrika e FP e pa plotesuar

290 814 26.9.1996 Korce Kolonje Bedri Nazarko Bexhet Nazarko Pyll 30Ha/toke 1Ha V.753/11.11.2008 mos njohje te se drejtes se prones D45 T.E. dt.19.1.2009. Nuk ka PV

291 872 30.9.1996 Korce Korce Luan Qazim Mecohi Luan Qazim Mecohi 3500m2 V.685/25.9.2008 mos njohje te sip 3500m2 D45 T.E. dt.24.9.2009. Nuk ka PV

292 900 30.9.1996 Korce Korce Feta Rustem Eqerem Zace 145500m2 V.569/31.7.2008 mos njohje te sip 145500m2 D45 T.E. dt.15.1.2009. Nuk ka PV

293 889 30.9.1996 Korce Korce Sali Riza Beqari Sali Beqari 8025m2 V.712/16.10.2008 mos njohje te sip 8025m2 D45 T.E. dt.30.1.2009. Nuk ka PV



294 888 30.9.1996 Korce Korce Idriz Musa Bollguri Neshet Bollguri 3000m2 V.710/16.9.2008 mos njohje te sip 3000m2 D45 T.E. dt.15.9.2009. Nuk ka PV

295 880 30.10.1996 Korce Korce Hasan Shahin Demiri Nazmi Demiri V.658/16.9.2009 mos njohje te se drejtes se prones D45 T.E. dt.20.10.2009. Nuk ka PV

296 878 30.9.1996 Korce Korce Teqja Starje Shaban Dervishi 7,2Ha pyll/ 311,2 Ha kullote V.567/30.7.2008 mos njohje te sip 318,4 Ha D45 T.E. dt.14.8.2009. Nuk ka PV

297 901 30.9.1996 Korce Korce Sadik dhe Nazmi Sulejman 

(Idrizllari)
Liri Idrizllari 10000m2 2631 V.499/7.7.2008 10000m2 10000m2 D45 T.E. dt.10.10.2009.  ka PV

298 904 30.9.1996 Korce Korce Llambi dhe Kristaq Mushka Robert Mushka 432m2 8562 V.494/3.7.2008 432m2 432m2 D45 T.E. dt.20.10.2009.  ka PV

299 92 9.7.2008 Korce Korce Shaqir Myrteza Bashkim Myrteza 5000m2 3071 V.487/27.6.2008 5000m2 1000m2 D45 T.E. dt.15.10.2009.  ka PV

300 279 20.9.2007 Korce Korce Vllazeria Myrteza Bashkim Myrteza 32000m2 3071 V.490/30.6.2008 32000m2 19985m2 D45 T.E. dt.3.11.2008.  ka PV

301 239 24.8.2007 Korce Korce Hajdar Xhafer Kelo Ahmet Hajdar Kelo 81350m2 3014 V.501/7.7.2008 83350m2 67610m2 D45 T.E. dt.27.10.2009.  ka PV

302 Korce Pogradec Konstandin dhe Aleksandra Naco Mico Ndini 650m2 8581 V.505/9.7.2008 650m2 173m2 476,5m2 Urdher nr.2583/13  25.6.2009 

ushtrimin e V.505
D40 T.E. dt..  ka PV

303 225 31.7.2006 Korce Pogradec Konstandin dhe Aleksandra Naco Mico Ndini 650m2 8581 V.362/25.6.2008 shfuqizim te V.505/9.7.2008 D40 T.E. dt.25.6.2009

304 Korce Korce Pando Mulla Grigor Mulla 8000m2 3496 V.352/24.1.2008 8000m2 8000m2 D40 T.E. dt.13.3.2008.  ka PV

305 263 17.9.2007 Korce Korce Nuredin Hilmi Ibrahim Belortaja Fatmir Nuredin Belortaja 5700m2 8564 V.477/10.6.2008 5700m2 5700m2 Urdher nr.1739/2  17.9.2008 

ushtrimin e V.477
D40 T.E. dt..  ka PV

306 173 25.6.2007 Korce Korce Nuredin Hilmi Ibrahim Belortaja Fatmir Nuredin Belortaja 5700m2 8564 V.1739/3  17.9.2008 shfuqizim te V.477/10.6.2008 D40 T.E. dt.17.9.2008.  ka PV

307 250 5.11.2008 Korce Korce Vasfi Shefqet Lici Vilson Shefqet Haxhi 459400m2 3014 V.504/8.7.2008 459400m2 459400m2
GJ.RR.GJ.KORCE V. 465 

DT.07.03.2016 VENDOSIPRANIMIN 

E KERKESE PADISE

D40 T.E. dt.3.11.2008.  ka PV

308 Korce Korce Qemal Osman Muslli Qemal Osman Muslli 388m2 V.517/16.7.2008 mos njohje te se drejtes per 388m2 D40 T.E. dt.24.9.2009. nuk ka PV

309 84 3.7.2008 Korce Kolonje Irfan Caco Rexhep Caco 19775m2 V.742/31.10.2008
mos njohje te se drejtes per 

13775m2
D40 T.E. dt.30.1.2009. nuk ka PV

310 460 29.12.2008 Korce Erseke Spiro Jani (Kosho) Koco Petraq Kosho 18000m2 V.741/31.10.2008
mos njohje te se drejtes per 

18000m2
D40 T.E. dt.30.1.2009. nuk ka PV

311 313 11.12.2008 Korce Korce Josif Stiko Lubonja Thomaidha Aleko 15000m2 V.588/2.8.2008
mos njohje te se drejtes per 

15000m2
D40 T.E. dt.24.10.2008.  ka PV

312 248 10.9.2007 Korce Korce Margarita Llambi Mano Diana Lluka 2944m2 8561 V.357/29.1.2008
2650m2, te mos marre parasysh 

kerkesen per kthimin e sip 294m2)
D40 T.E. dt.  ka PV

313 267 17.9.2007 Korce Korce Margarita Llambi Mano Diana Lluka 2944m2 8561 V.635/18.6.2008 lenie ne fuqi te V.357/29.1.2008 D40 T.E. dt.  Pa plotesuar rubrika e T.E. ka PV

314 252 10.9.2007 Korce Korce Alqiviadh Jani Papajani dhe Efkidhi 

Shomo
Euklid Shomo V.639/28.8.2008 mos njohje te pronesise Urdher nr.3726/2  7.10.2009 D40 T.E. dt.  ka PV

315 69 30.6.2008 Korce Korce Alqiviadh Jani Papajani dhe Efkidhi 

Shomo
Euklid Shomo V.3726/7.10.2009 shfuqizim V.639/28.8.2008 D40 T.E. dt. 7.10.2009. nuk ka PV

316 223 23.10.2008 Korce Korce Myftinia Islamike Ali Osman Muslli 993720m2 V.585
mos njohje te pronesise sip 

993720m2
D40 T.E. dt. 19.1.2009. nuk ka PV

317 584 17.7.2009 Korce Korce Vllazeria Terova Mishel Koco Nico 384103m2 V.589/2.8.2008
mos njohje te pronesise sip 

384103m2
D40 T.E. dt. 19.1.2009. nuk ka PV

318 44 18.1.2007 Korce Korce Nebi Meskut Meto Qemal Meto 13500m2 V.565/30.7.2008 mos njohje te pronesise sip 13500m2 D40 T.E. dt. 27.11.2009. nuk ka PV

319 438 29.12.2008 Korce Pogradec Kostaq Shuke Mitika Burnazi 5150m2 8582 V.229/25.10.2007 5150m2 4985m2 165m2 D49 T.E. dt. 7.12.2007.  ka PV

320 336 16.12.2008 Korce Pogradec Refat Ismail Dekollari Reis Refat Dokollari 10389m2 3665 V.282/30.11.2007 10389m2 3690m2 1890m2 D49 T.E. dt. 7.1.2008.  ka PV

321 335 28.9.2007 Korce Korce Hamit Kone Emina Face 2 godina 1 kateshe/402m2 2430 V.318/31.12.2007 402m2 132m2 D49 T.E. dt. 25.2.2008.  ka PV

322 528 30.12.2008 Korce Korce Hamit Kone Emina Face 2 godina 1 kateshe/402m2 Leskovik V.284/19.12.1995 402m2 402m2 D49 T.E. dt.   ka PV

323 652 28.6.1996 Korce Korce Nikolla Panariti Petrina Panariti 6500m2 8564 V.311/22.12.2007 6500m2 6500m2 D49 T.E. dt.8.2.2008   ka PV

324 811 26.9.1996 Korce Korce Todi Gjorgj Ndrio Lorenc Ndrio 2000m2 3664 V.371/8.2.2008 2000m2 2000m2 D49 T.E. dt.28.4.2008   ka PV

325 928 30.9.1996 Korce Korce Nikollaq Riza Nikollaq Nisi Riza 90m2 kthim ne pronesi 8562 V.447/13.5.2008 90m2 90m2 D49 T.E. dt.20.6.2008   ka PV

326 828 26.9.1996 Korce Korce Lico Rahman Panariti Ciljeta Sami Panariti 278000m2 1491 V.301/14.12.2007 278000m2 278000m2 D49 T.E. dt.4.2.2008   ka PV

327 427 29.12.2009 Korce Korce Nikolla Dhimiter Pelteku Aurel Pelteku 54500m2 3016 V.346/22.1.2008 54500m2 27250m2 D49 T.E. dt.29.4.2008   ka PV

328 5 9.1.2013 Korce Pogradec Kostaq Dhimiter Naco Sotiraq Nino Bimbli 931m2 8582 V.330/10.1.2008 931m2 931m2 D49 T.E. dt.4.3.2008   ka PV

329 527 30.12.2008 Korce Korce Paulina Shomo Dhimitra Prodani 183m2 8561 V.1072/6.10.1995 183m2 183m2 D49 T.E. dt.  ka PV

330 82 13.2.1996 Korce Korce Paulina Shomo Dhimitra Prodani 183m2 8561 V.875/24.3.2009 183m2 I eshte bere me V.1072 D49 T.E. dt.  ka PV

331 Korce Korce Paulina Shomo Dhimitra Prodani 183m2 8561 V.110/15.3.2010 shfuqizim I V.875/24.3.2009 D49 T.E. dt.  Nuk ka PV

332 Korce Korce Paulina Shomo Dhimitra Prodani 183m2 8561 V.07/6.1.2010
pezullim te procedimit administrativ 

ndaj V.875/24.3.2009
D49 T.E. dt.6.1.2010  Nuk ka PV

333 Korce Korce Llazi Jani Papajani Nikollaq Papajani 10000m2 8564 V.374

10000m2, mos njohje te drejte 

kthimi dhe kompensimi per sip 

750m2

8210m2 D49 T.E. dt. Rubrika e pa plotesuar.  Nuk ka PV

334 Korce Korce Llazi Jani Papajani Nikollaq Papajani 10000m2 8564 V.599/21.5.2008 shfuqizim V.374/19.2.2008 D49 T.E. dt.21.5.2008. nuk ka PV

335 Korce Korce Llazi Jani Papajani Nikollaq Papajani 10000m2 8564 V.520/17.7.2008

10000m2, kthim 

350m2+18310m2mos njohje te 

drejte kthimi dhe kompensimi per sip 

750m2

D49 T.E. dt.24.11.2008.  ka PV

336 633 28.6.1996 Korce Pogradec Myslim Bari Dikellari Sokol Fazlli Dikellari 1072m2 8564 V.242/5.11.2007 mos pranim kerkese D49 T.E. dt. nuk ka PV

337 196 18.7.2007 Korce Pogradec Myslim Bari Dikellari Sokol Fazlli Dikellari 1072m2 8564 V.48/29.1.2008 shfuqizim V.242/5.11.2007 D49 T.E. dt.29.1.2008. nuk ka PV

338 134 29.9.2001 Korce Pogradec Myslim Bari Dikellari Sokol Fazlli Dikellari 1072m2 8564 V.462/23.5.2008
mos njohe te drejten e prones per sip 

1072m2

     V.330 DT 16.07.2010 I GJYKATES 

SE APELIT E CILA KA LENE NE FUQI 

V. 2617 DT 16.07.2009 E CILA KA 

VENDOSUR REZIMIN E KERKESES 

PER SHFUQIZIMIN E V. 462 DT 

D49 T.E. dt.9.7.2008. nuk ka PV

339 1561 4.3.1997 Korce Korce Bedulla Medi Memetllari Xhevit Memetllari 4800m2 are/ 996m2 Kakac V.326/23.08.1994 210m2 are Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

340 823 26.9.1996 Korce Korce Bedulla Medi Memetllari Xhevit Memetllari 51780m2 Kakac V.28/18.1.2002 51780m2 51780m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

341 712 16.10.2008 Korce Korce Gaqo Vangjel Zvezda Gaqo Vangjel Zvezda 1176m2 Pendavinj V.156/22.4.1994 1176m2 1176m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

342 1415 21.6.1996 Korce Korce Shefki Ali Aliko Bardhyl Aliko 3907m2 Korce V.633/17.2.1995 3907m2, e drejte parablerje 2537m2 1370m2 Dosje te perzjera me vendime nuk ka PV

343 1617 27.5.2003 Korce Korce Shefki Ali Aliko Bardhyl Aliko 9000m2 TB Korce V.186/26.2.2003 5093m2 5093m2 Dosje te perzjera me vendime nuk ka PV

344 60 26.6.2008 Korce Korce Vangjel Prifti Vangjel Prifti 3000m2 Pendavinj V.318/18.8.1994 1800m2 1800m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

345 29 17.6.2008 Korce Korce Nexhip Tefik Zenel Lamce 90000m2 TB Starove V.129/21.5.2004 88213m2 88213m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

346 43 20.6.2008 Korce Korce Gapo Koci Mano Kristaq Mano 6650m2 Korce Mborje V.6/3.9.2001 6650m2 6350m2 300m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

347 35 18.6.2008 Korce Korce Irfan Asim Irfan Asim Emin 150m2 truall/ are 2100m2 Orman Pojan V.420/2.12.1994 2250m2 2250m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

348 30 17.6.2008 Korce Korce Xhavit Badulle Memetllari Xhavit Memetllari are 4800m2/truall 996m2 Kakac V.326/23.8.1994
210m2 (4590m2 jashte vijave 

kufizuese)
210m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

349 25 16.6.2008 Korce Korce Tahir Demir Agolli Tahir Hylvi Beka Agolli 9000m2 TB Bucimas V.44/20.2.1995 9000m2 9000m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

350 32 17.6.2008 Korce Korce Piro Llazo Mehilli Piro Llazo Mehilli 21000m2 Tushemisht V.62/28.7.1997 14940, e drejte parablerje 3000m2 14940m2 3000m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

351 Korce Korce Jani Vasil Loci Jani Loci 12000m2 Korce V.416/9.4.2004 12000m2 12000m2 Dosje te perzjera me vendime Nuk ka PV

352 318 27.9.2007 Korce Korce Shefki Pengu Shefki Pengu truall 46,260m2/TB 43,662m2 Pogradec V.128/26.3.2004 42764m2 42764m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

353 322 27.9.2007 Korce Korce Orfan Circiz Pojani Lavdie Kalaja shtepi 787m2/truall 800m2 nuk lexohet V.265/5.5.1994 787m2/800m2 787m2/800m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

354 Korce Korce Spiro Angjel Irini Maroshi 490m2 nuk lexohet V.536/23.8.1996 490m2 490m2 Dosje te perzjera me vendime Nuk ka PV

355 56 25.6.2008 Korce Korce Sandri Manushi Kopi Manushi 133m2 nuk lexohet V.557/25.9.1996 133m2 133m2 Dosje te perzjera me vendime Nuk ka PV

356 59 26.6.2008 Korce Korce Jashar Skender Hysenbegasi Jashar Skender Hysenbegasi V.2/11.4.2003 mos miratim kerkese Dosje te perzjera me vendime Nuk ka PV

357 475 2000 Korce Korce Syrja Lame Syrja Lame 3000m2/6500m2 truall Rembec V.872/17.11.1995 3000m2/6500m2 3000m2 6500m2

GJ.AP.KORCE.V.18.DT.24.10.2017 

VENDOSI DEKLARIM 

MOSKOMPETENCE// Gj.Rr.Korçe me 

V.416 regj, dt 24.04.2018 vendosi 

rrezimin e kerkeses se AVSH//V.41-

Dosje te perzjera me vendime ka PV

358 485 21.4.2004 Korce Korce Osman Banushi Banush Dapellari 13700m2 Barc V.79/21.11.2003 5085m2, mos njohje per sip 8615m2 5085m2

Gj.Apelit Korçe me v.265, dt 

12.09.2017 vendosi: Lenien ne fuqi 

te v.69, dt 18.01.2017 te 

Gj.Rr.Gj.Korçe.                

Gj.rr.Gj.Korçe me v.41-2017-

Dosje te perzjera me vendime ka PV

359 751 20.9.1996 Korce Korce Alo F Kabashi Vait Kabashi 42100m2 Barc V.75/21.6.2002 40456m2 40456m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

360 320/ka lidhje me 

D.1473
27.9.2007/16.9.1996 Korce Korce Izet Ramadani Mereme Kosova 15 Dy Lemivot V.278/27.11.1998 9495m2 9495m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

361 Korce Korce Abaz Hysen Sinani Ilmiana Godokshi 15 Dy Kamenice V.324/12.2.1999 5000m2 3860m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV

362 640 28.6.1996 Korce Devoll Sulejman Spahiu Ali Spaho TB 57 Dy Bitincke V.9/24.7.1996 57000m2 (17460m2 me L7501) 37766m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

363 Korce Pogradec Xhevdet Berberi Xhevat Agush Berberi Truall 1000m2 Pogradec V.132/27.5.1994 1000m2 500m2 388m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

364 672 29.6.1997 Korce Pogradec Xhevdet Berberi Xhevat Agush Berberi Truall 11928m2 Pogradec V.54/4.7.2003 11928m2 10293m2

Gj.AP.Korce me v.125, dt 

07.04.2016 vendosi lenien ne fuqi te 

v.1932, dt 26.06.2009 te 

Gj.Rr.Korce.

Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

365 1130 1.7.2002 Korce Pogradec Vangjel Zvezdari Gaqo Zvezda TB 66475m2 Pendavinj V.50/5.11.1996 66475m2 (me 7501, 8385m2) 58090m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

366 846 27.9.1996 Korce Pogradec Hasan e Bardhyl Bejko Bardhyl Bejko TB 30000m2 Bucimas V.1017/8.1.1997 30000m2 (me 7501, 2360m2) 27640m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

367 209 26.7.2007 Korce Pogradec Enver Bejko Agim Bejko truall 5949m2 Bucimas V.224/22.12.1994
2493m2, 2520m2 jashte vijes se 

verdhe
2212m2 281m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

368 207 24.7.2007 Korce Pogradec Nasi Risto Prifti Vangjel Prifti Pendavinj V.111/11.2.1997 62891m2  (me L7501, 13364m2) 49527m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. Nuk ka PV

369 271 18.4.2007 Korce Pogradec Bektash Bejko Bektash Isuf Bejko truall 3034m2 Bucimas V.180/31.10.1994
3034m2, mos njohje 3477m2 toke 

bujqesore
1534m2 1500m2 Dosje te perzjera me vendime nuk ka PV

370 Korce Pogradec Riza Bejko Zenel Bejko shtepi 79,2m2/ truall 5347m2 nuk eshte shenuar V.60/30.12.1996 shtepi 79,2m2 532,7m2 Dosje te perzjera me vendime ka PV



371 272 19.9.2007 Korce Pogradec Zenel Bejko Sokol Bejko TB 60000 m2 Pogradec V.2/8.1.1997 60000m2 (me L7501 1133m2) 56557m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

372 276 19.9.2007 Korce Pogradec Zenel Bejko Sokol Bejko TB 60000 m2 Pogradec V.86/9.7.2004
trajtimi I prones njohur me 

V.2/8.1.1997, 36000m2
Dosje te perzjera me vendime

373 363 31.12.2007 Korce Pogradec Dehar Adem Dervishi Remzi Dervishi truall 3780m2 Pogradec V.198/16.11.1994 3780m2 1583m2 2197m2 Dosje te perzjera me vendime me vendim gjykate. Ka PV

374 361 28.9.2007 Korce Pogradec Dehar Adem Dervishi Remzi Dervishi truall 3780m2 Pogradec V.198/1  23.8.1996
ndryshim pika 2 e V.198, kthen 

132m2
Dosje te perzjera me vendime mungon V.483/25.4.1996

375 360 28.9.2007 Korce Pogradec Dehar Adem Dervishi Remzi Dervishi truall 3780m2 Pogradec V.39/5.2.1999 mbyllje e dosjes 72 te vitit 1994 Dosje te perzjera me vendime

376 359 28.9.2007 Korce Pogradec Hamdi Blaceri Hamdi Blaceri truall 2730m2 Pogradec V.109/13.4.1991 2730m2, e drejte parablerje 1230m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

377 350 18.12.2008 Korce Kolonje Simo Kosho Thoma Kosho truall 3657m2 V.378/28.3.1996
3657m2 (nuk shqyrton 1672m2) e 

drejte parablerje per 895m2
1090m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster + PV. ka PV

378 Korce nuk eshte shenuar Thoma Llakmani Ilia Llakamani truall 926m2 Pogradec V.155/11.7.1994 926m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

379 Korce truall 861m2/TB 15 Dy lagja Kola Pogradec V.535/23.8.1996 861m2 861m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

380 Korce V.266/17.10.1998 15000m2 15000m2 Dosje te perzjera me vendime nuk ka PV

381 300 26.9.2007 Korce Pogradec Fani Pihijani Dhimiter  Pihijani truall 35m2 Pogradec V.51/4.2.1994
35m2, mosdhenie nha neni 12 I 

L7698
Dosje te perzjera me vendime ka PV

382 Korce Pogradec Fiqirije Alickolli Amerishe Alickolli truall 300m2 Pogradec V.83/10.3.1994 300m2 300m2 Dosje te perzjera me vendime me shpronesim. Ka PV

383 Korce Pogradec Bexhet Bano Hatmije Bona truall 104m2 Pogradec V.44/11.1.1994 104m2 104m2 Dosje te perzjera me vendime me shpronesim. Ka PV

384 299 26.9.2007 Korce nuk lexohet Halil Shehu Bashkim Shehu nuk eshte shenuar nuk eshte shenuar V.96/28.6.1995 vendimi fotokopje, nuk lexohet Dosje te perzjera me vendime

385 Korce Pogradec Sali Shaqiri Kujtim Pengu truall 8455m2 Leshnice V.46/5.4.1994
5204m2, mos njohje 3251m2 jashte 

vijes se verdhe.
2404m2 2800m2 Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

386 Korce Pogradec Sali Shaqiri Kujtim Pengu truall 8455m2 Leshnice V.46/1  29.11.1996

ndryshim I V.46/5.4.1994. njohje nga 

5204 m2 ne 5812m2 (+608m2). Mos 

njohje nga 3251m2 behet 2643 m2

nga 2404m2 ne 3012m2 (+608m2) Dosje te perzjera me vendime Me kadaster. ka PV

387 768 1996 Korce Korce Pasho Baselli Abaz Baselli truall+TB 162 Dy Maliq V.588/15.3.1995

10010m2. parablerje te objekteve 

ne sip 10010m2. ne rast privatizimi 

nga te tjere te behet kompensim.

Nr. 4215, 01.04.2014 I 

Gjyk.Rreth.Gjyq. Tirane, I cili ka 

vendosur: Moskompetencen 

tokesore te Gjyk.Rreth.Gjyq. Tirane 

per gjykimin e ceshtjes civile dhe 

Dosje te perzjera me vendimeMe kadaster. ka PV. Vendimi I gjykates nuk ka marre forme te prere.

388 1996 Osman Lamce Zenel Osman Lamce truall 1205m2 Bucimas V.25/1   10.3.1995
1787m2. mos njohje 4213m2, eshte 

toke bujqesore
1787m2 Dosje te perzjera me vendime V.61/18.4.1994 kthim punishte rakie.

389 126 1994 truall 1787m2 me vertetim gjykate. Ka PV

390 451 1996 Korce Kolonje Goni Cabej Bashkim Cabej truall 1216m2 Erseke V.77/4.5.1995 1216m2, parablerje objekti 1050m2 me vertetim gjykate. Ka PV

391 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej truall 5000m2 Erseke V.78/4.5.1995 5000m2 5000m2 me vertetim gjykate. Ka PV

392 524 1994 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej truall 5000m2 Erseke V.94/7.7.1995
5000m2, sip 1171, sipas nenit 

12/7698 drejte parablerje
1333,5m2 2131,5m2 me vertetim gjykate. Ka PV

393 412 2004 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej truall 4696m2 Erseke V.95/19.6.1995 4696m2 1713m2 2595,5m2 drejte parablerjes me vertetim gjykate. Ka PV

394 732 2000 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej truall 4743m2 Erseke V.96/19.6.1995 4743m2 823m2 3920m2 me vertetim gjykate. Ka PV

395 289 1994 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej truall 1794m2 Erseke V.135/2.11.1995 1794m2 1224m2 570m2 pa vule komisioni dhe e pafirmosur 

nga kryetari.

396 299 1994 Ismail Hysen Goni Cabej Bashkim Cabej Erseke V.515/27.5.1998
mosnjohje dhe mos shqyrtim sip 

1232m2

397 32 1994 Korce Korce Isuf Orhan Kupe Muharem Kupe truall 1200m2 Lavdar V.1397/21.2.1997 1200m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

398 3 1997 Korce Korce Sefedin Hoxha Alije Hoxha TB+truall 8950m2 Caushli V.1460/19.9.1997 2650m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

399 554 1996 Korce Korce Veli Islam Kupe Celnike Kupe truall 3600m2 Lavdar V.1398/21.2.1997 3600m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

400 411 2004 Korce Korce Llazo Pavllo Thanas Teodora Kolevska Truall 1000m2 Liqenas V.1077/26.4.1996 1000m2 669m2 331m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

401 57 2004 Korce Korce Nuri Dajlani Nuri Dajlani truall 3438m2 Podgorie V.1125/21.6.1996 3438m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

402 2 2009 Korce Korce Riza Smalca Xhemal Smalca Mulli 32m2 Pulame V.702/1.6.1995 njohje dhe kthim ndertese +32m2 1351-1400 VFJ. Harte e sektorit urbanistik

403 3 2009 Korce Korce Dhimitraq Samara Dhimitraq Samara truall 160m2 Drenove V.1110/7.6.1996 160m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

404 2 2000 Korce Korce Naum Kristo Llazo Vasilevski TB+truall 2400m2 Liqenas V.1078/26.4.1996 2400m2 2235m2 165m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

405 1073 1994 Korce Korce Isa Duli Saip Duli TB+truall 2100m2 Pirg V.1461/19.9.1997 2100m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

406 461/1 18.10.2001 Korce Korce Maksut Osman Tahirllari Ferit Tahirllari TB 13500m2 Beras V.1138/5.7.1996 4743m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

407 1128 14.6.2002 Korce Korce Gaqi Kola Ropi Kola truall 1888m2 Pendavinj V.936/12.1.1996

mos miratim kerkese. Kjo siperfaqe 

eshte e perfshire ne 

V.315/18.8.1994 KKKP Korce

1351-1400

408 105 22.2.1996 Korce Korce Fehmi Koca Rapo Koca truall 600m2 Goskove V.1068/19.4.1994 600m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

409 339 11.6.1996 Korce Korce Qami Rushit Kupe Demirali Kupe truall 1200m2 Lavdar V.1219/6.9.1996 1200m2 355m2 845m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

410 247 Korce Korce Irakli Thomi Jani Stavri Jani TB+truall 13564m2 Pendavinj V.1123/21.6.1996 1947m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

411 35 1994 Korce Korce Muharem Ibrahim Xhimanka Muharem Ibrahimi truall 10000m2 Mborje V.1050/5.4.1996 10000m2
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1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

412 Korce Korce Demir Gracari Zylyftar Gracari TB+truall 734m2 Pojan V.1030/26.3.1996 734m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

413 84 14.2.1996 Korce Korce Muharem Kycuku Maksi Kycuku TB+truall 5673m2 Plase V.1006/15.3.1996 5673m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

414 113 1996 Korce Korce Teki Bejko Pelivan Bejko TB+truall 5080m2 Vincan V.1154/19.7.1996 3660m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

415 18 Korce Korce Neko Kroi Neko Kroi TB+truall 8900m2 Tresove V.1276/1.11.1996 8900m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

416 169 18.3.1996 Korce Korce Irfan Sulollari Xhafer Sulollari shtepi+truall 25m2 Sovjan V.1501/12.12.1997 25m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

417 31 1994 Korce Korce Miti Kole Skendi Viko Themeli Ollga Skendo truall 1460m2 Dardhe V.1511/23.1.1998 1460m2 960m2 500m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

418 13 Korce Korce Xhafer Goca Mihal Goca truall 8515m2 Goce V.1415/20.6.1997 8515m2 1351-1400 VFJ. vertetim kadastral. Harte e 

sektorit urbanistik

419 617 24.6.2003 Korce Korce Pertaq Dhionis Jankulla Marika Tasho TB 5000m2 boboshtice V.1466/24.10.1997 5000m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

420 24.6.2003 Korce Korce Hysen Kupe Nure Hysen Kupe TB 3600m2 Lavdar V.1399/21.2.1997 3600m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

421 72 1994 Korce Korce Sotir Ceco Miti Ceco truall+TB 14550m2 Rembec V.983/1.3.1996 1816m2 1200m2 1616m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

422 Korce Korce Ismail Myrteza Ismail Myrteza truall 160m2 Mborje V.848/13.10.1995 160m2 160m2 1351-1400 VFJ. vertetim kadastral. Harte e 

sektorit urbanistik

423 Korce Korce Rexhep Sali Bajramasi Kudret Bajramasi truall 3000m2 Pulash V.1559/20.5.1999 3000m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

424 Korce Korce Vasil Jorgji Vasil Jorgji 1000m2 truall/10600m2 ish toke are Rembec V.943/19.1.1996 572m2 1852m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

425 486 24.5.2005 Korce Korce Ajrulla Bezati Rexhep Bezati truall 4500m2 Podgorie V.714/16.6.1995 4500m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

426 3 16.12.2008 Korce Korce Llambi Thomi Gaqi Taqo Gaqi truall 1625m2 Pendavinj V.1124/21.6.1996 1625m2 1351-1400 akt-njoftimi. Harte sektori urbanistik

427 Korce Korce Selim Isuf Terolli Shpetim Terolli truall 4500m2 Zvezde V.1485/14.11.1998 1892m2 2038m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

428 Korce Korce Rexhep Verdha Engjellush Verdha truall 13000m2 Mborje V.675/12.5.1995 10120m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

429 2 9.12.2008 Korce Korce Cerciz Musa Hysenmadhi Halil Hysenmadhi truall 24550m2 Dobercan V.1512/23.1.1998 2440m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

430 1 2.12.2008 Korce Korce Zeqir Zeqo Mirash Zeqo truall 1588m2 Shtylle V.1482/19.9.1997 1588m2, drejte parablerje 520m2 1034m2 1351-1400 VFJ. Harte e sektorit urbanistik

431 1 24.6.2009 Korce Korce Hysen Asim Dane Kesmete Begolli truall 4000m2 Kamenice V.1195/15.8.1996 4000m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

432 881 24.6.2009 Korce Korce Muharem Feim Zacellari Ramadan Zacellari truall 3500m2 Pirg V.1240/20.9.1996 1500m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

433 4 1993 Korce Korce Ahmet Xhaka Halit Xhaka truall 1570m2 Bulgarec V.1051/5.4.1996 1570m2 1351-1400 VFJ. Harte e sektorit urbanistik

434 Korce Korce Kurtali Abedin Bliri Isa Bliri truall 11100m2 Nevicishte V.1126/21.6.1996 600m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

435 1003 29.8.1994 Korce Korce Juli Rembecka Ligor Rembecka truall 1500m2 Voskopoje V.847/13.10.1995 750m2 750m2
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1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

436 Korce Korce Jorgji Pano Roshanji Dhimiter Roshanji 38m2/32m2 Floq V.1277/1.21.1996 70m2 1351-1400 vertetim hipotekor. Harte e sektorit 

urbanistik

437 Korce Korce Mazllem Bashllari Elmaz Bashllari truall 5600m2/1400m2/2800m2 Zvarisht V.1253/4.10.1996 2800m2 1351-1400 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

438 108 Korce Korce Nevruz Rexhep Fatlum Rexhepi truall 3000m2 Zemblak V.1486/14.11.1997 3000m2 3000m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

439 Korce Korce Asllan Rushiti Petrit Rushiti truall 1000m2 Kuc I ZI nuk eshte shenuar 640m2 290m2 350m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

440 Korce Korce Qamil Osman Myftarlliu Kike Mankolli truall 1350m2 Zemblak V.1196/15.8.1996 1350m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

441 Korce Korce Haxhire Sulejmani Ismete Sulejmani truall 2642m2 Plase V.1008/15.3.1996 2642m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

442 Korce Korce Izet Sali Seit Pepelashi Rozeta Duro ndertese+oborr 400m2 Floq V.1263/25.10.1996 shtepi+400m2 shtepi+400m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

443 Korce Korce Haxhi Karkuti Hiqmet Kycuku truall 3712m2 Plase V.1009/15.3.1996

te mos miratoje kerkesen per njohje  

pronesie sip.3712m2 pasi eshte 

njohur me V.1006 dhe 

V.1007/15.3.1996

1401-1420 harte sek urbanistik. VFJ

444 Korce Korce Bedri Hyqmet Nevzat Kycuku Hiqmet Kycuku truall 319m2 Plase V.1010/15.3.1996 319m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

445 1367 3.4.1995 Korce Korce Osman Haxhi Kycuku Bedri Hysen Selajdin Kycuku truall 3188m2 Plase V.1011/15.3.1996 3188m2 1168m2 2020m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

446 1368 6.4.1955 Korce Korce Vasil Ndini Vasil Madhi truall 5660m2 Misraj V.1183/2.8.1996 5660m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

447 1369 18.4.1995 Korce Korce Emin Qose Ibrahim Qose truall 2400m2 Qencke V.1350/24.1.1997 2400m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik



448 1370 27.4.1995 Korce Korce Shaban Ustalli Shaqir Ustalli truall 1800m2 Qatrom V.1111/7.6.1996 1800m2 1470m2 330m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

449 1371 2.5.1995 Korce Korce Halim Islami Qani Islami truall 6000m2 Lekaj V.984/1.3.1996 6000m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

450 1372 2.5.1995 Korce Korce Llambi Prifti Thomaq Prifti TB+truall 9000m2+450m2 Vithkuq V.1502/12.12.1997 3804m2 276m2 1044m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

451 1375 5.5.1995 Korce Korce Ramiz dhe Zenel Islami Myslim Islami truall 1700m2 Roshanj nuk eshte shenuar 1700m2 1700m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

452 1376 8.5.1995 Korce Korce Adem Mullalli Hodo Mullalli truall 1500m2 Zemblak V.1487/14.11.1997 1500m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

453 1377 15.5.1995 Korce Korce Tefik Demiri Teki Bregu truall 9000m2 Caushli V.1467/24.10.1997 9000m2 7245m2 1755m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

454 1352 21.2.1995 Korce Korce Shyqyri Ymeti Asime Ymeti truall 10609m2 Libonik V.1089/3.6.1996 9689m2 7436m2 2253m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

455 1353 27.2.1995 Korce Korce Latif Sulejmani Adem Sulejmani truall 5975m2 Libonik V.1220/6.9.1996 5655m2 930m2 4725m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

456 1354 28.2.1995 Korce Korce Safet Sulejmani Nuri Sulejmani truall 7787m2 Libonik V.1090/3.6.1996 6999m2 2730m2 4269m2 1401-1420 vertetim kadastral. Harte e sektorit 

urbanistik

457 1355 1.3.1995 Korce Korce Nesti Bani Nesti Bani truall 200m2 Voskopoje V.1168/26.7.1996 200m2 200m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce

458 1356 1.3.1995 Korce Korce Koste Kovaci Thoma Kovaci truall+shtepi 376m2 Dardhe V.1245/27.9.1996 376m2 376m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce

459 1357 1.3.1995 Korce Korce Sotir Jani Vasil Jani truall 3000m2 Pendavinj V.1367/7.2.1997 3000m2 3000m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce

460 1359 6.3.1995 Korce Korce Refat Pashollari Dylber Pashollari truall+TB 3000m2 Caushli V.1468/29.101997 1134m2 1134m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

461 1365 13.3.1995 Korce Korce Fehmi Gorari dhe Xhemal Bacellari Resmi Bacellari truall 2/3 e 350m2+250m2 Goskove Poshte V.1204/23.8.1996 2/3 e 350m2+250m2 2/3 e 320m2 2/3 e 30m2 + 250m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce

462 1366 14.3.1995 Korce Korce Ferit Izet (Mance) Feride Mance truall+TB 61200m2 Korite V.1129/21.6.1996 9000m2 9000m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

463 1379 15.5.1995 Korce Korce Vangjel Marko Sotir Mane (Marko) truall 10000m2 Rembec V.985/1.3.1996 1819m2 1819m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

464 1380 17.5.1995 Korce Korce Kasem Islam (Jaupi) Kasem Jaupi truall 1100m2 Cemerice V.1337/10.1.1997 1100m2 1000m2 100m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

465 1381 24.5.1995 Korce Korce Alush Dangaj Elmaz Dangaj truall 4800m2 Cemerice V.1246/27.9.1996 4800m2 4800m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

466 1395 20.7.1995 Korce Korce Qerim Dangaj Guri Dangaj truall 7050m2 Cemerice V.1247/27.9.1996 7050m2 7050m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

467 1396 24.7.1995 Korce Korce Emin Jaupi Raman Jaupi truall 2350m2 Cemerice V.1333/10.1.1997 2350m2 2350m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

468 1397 24.7.1995 Korce Korce Alizot Kamberi (Dangaj) Bashkim Kamberi(Dangaj) truall 8700m2 Cemerice V.1248/27.9.1996 8700 8700 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

469 1398 26.7.1995 Korce Korce Hasan Ibro Hasan Ibro truall tb 5700m2 Cemerice V.1400/21.2.1997 3900 3900 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

470 1400 31.7.1995 Korce Korce Terzik Dido Tefik Dido truall tb 12750m2 Cemerice V.1334/10.1.1997 8750 8750 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem truall.

471 1351 21.2.1995 Korce Korce Mysteak Xhixho Mysteak Xhixho truall 1050m2 Cemerice V.1335/10.1.1997 1050 1000 50 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

472 1360 9.3.1995 Korce Korce Hysen Ibro Hysen Ibro truall 7500m2 Cemerice V.1503/12.12.1997 7500 7000 500 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

473 1361 9.3.1995 Korce Korce Rustem Pepellashi (Peshollari) Pellumb Hyseni truall 5500m2 Dvoran V.1571/24.8.1999 3460 880 2580 1421-1459
diferenca prej 2040m2 eshte ne 

pronesi te kerkuesit me perpara 

kerkesa bazohet vetem ne VFJ.

474 1362 10.3.1995 Korce Korce Qazim Ramolli Fatmir ramolli truall 500m2 Lumalas V.1469/24.10.1997 500 500 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

475 1363 10.3.1995 Korce Korce Emin Asllan(Kodra) Xhevdet Kodra truall 1800m2 mborje V.1205/23.8.1996 1450m2 1450m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

476 1364 13.3.1995 Korce Korce Thoma Papa Themistokli Flora Kajno truall 200m2 boboshtivce V.11470/24.1.1997 200m2, parablerje 56m2 144m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

477 1382 29.5.1995 Korce Korce Demir Ibrahim Demirshaga Ibrahim Demirshaga truall 734m2 pojan V.53/7.2.2003 mos miratim kerkese 1421-1459 mungese dokumentash

478 1384 5.6.1995 Korce Korce Vengjel Cico Meri Cico truall 3000m2 vlocisht V.1206/23.8.1996 3000m2 600m2 2400m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

479 1385 7.6.1995 Korce Korce Mydin Baki Naim Baki truall 2773m2 dvoran V.966/9.2.1996 316m2 316m2 1421-1459
ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Pjesa tjeter eshte njohur me pare nje 

subjekti tjeter

480 1386 9.6.1995 Korce Korce Halim Kulla Halim Kulla truall_tb 1100m2 turan V.1471/24.10.1997 1790m2 1790m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

Trajtuar vetem toka truall

481 1387 12.6.1995 Korce Korce Lico Panariti Ciljeta Panariti truall 2190m2 malavec V.1488/14.11.1997 2190m2 2190m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

482 1388 13.6.1995 Korce Korce Fetah Kalemi Eljaz Kalemi truall 2200m2 cermenike V.1504/12.12.1997 2200m2 2000m2 200m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

483 1391 10.7.1995 Korce Korce Mazar Dervishi Nazar Dervishi truall 1000m2 Zemblak V.1631/8.9.2000 1000m2 1000m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

484 1392 17.7.1995 Korce Korce Ali Malo Avdyl Malo truall 11000m2 rovanik V.956/26.1.1996 11000m2 10100m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

485 1394 19.7.1995 Korce Korce Ibrahim Aska Fehim Aska truall 1000m2 Kamenice V.1368/7.2.1997 1000m2 1000m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

486 1401 1.8.1995 Korce Korce Ali Beqari Ali Beqari truall+tb 5500m2 symiz V.1489/14.11.1997 3700m2 3700m2 1421-1459
ne pv te keshillit te rrethit korce. 

800m2 I ka ne pronesi vete kerkuesi. 

Trajtuar vete trualli

487 1402 2.8.1995 Korce Korce Gani Hasan Musaj Selaudin Musaj truall 750m2 shtylle V.1472/24.10.1997 750m2 750m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

488 1403 7.8.1995 Korce Korce Zalo Salko Nuri Salko truall+tb 11250m2 cermenike V.1336/10.1.1997 4200m2 4200m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce.  

Trajtuar vetem trualli

489 1404 11.08.1995 Korce Korce Qazim Plasa Fadile Plasa truall+tb 25900m2 pojan V.1012/15.3.1996 2400m2 2400m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

490 1405 10.8.1995 Korce Korce Esat Maliq Fluturim Kelo truall 682m2 pojan V.1000/8.3.1996 682m2 682m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

491 1406 17.8.1995 Korce Korce Ahmet Ibrahim Gurali Ibrahimi truall 10000m2 Libonik V.1142/5.7.1996 9340m2, parablerje 6052m2 1230m2 2058m2 1421-1459 ne pv te keshillit te rrethit korce. 

700m2 me VFJ

492 1407 17.8.1995 Korce Korce Lluka Prenda Stavri Prenda truall 8500m2 Voskopoje V.1409/23.5.1997 8000m2 8000m2 1421-1459 me pv te komues voskopoje

493 1408 17.8.1995 Korce Devoll Zini Hoxha Zini Hoxha truall 2000m2 Kurile V.280/18.11.1996 2000m2, per sip 435 N.12/7698 1130m2 435m2 828-840 Troje Bilisht kadaster. Ka PV

494 1409 23.8.1995 Korce Devoll Hysen Asllan Enver Alickolli shtepi+truall 1200m2 Kapshtice V.29/11.3.1997 shtepi+truall 1200m2 750m2 450m2 828-840 Troje Bilisht kadaster. Ka PV

495 1410 1.9.1995 Korce Devoll Qamil Jashar Meka Selam Meka truall 1050m2 Bilisht V.1/13.1.1997 1050m2 1050m2 828-840 Troje Bilisht v. gjykate. Ka PV

496 1411 8.9.1995 Korce Devoll Muharrem Mullaj Niazi Mulla truall 4000m2 Bilisht V.26/3.3.1997 1015m2, parablerje 45m2 685m2 285m2 828-840 Troje Bilisht v. gjykate. Ka PV

497 1412 11.9.1995 Korce Devoll Fazlli Lato Fazlli Lato toke 1700m2 Menkulas V.38/30.5.1997 1300m2 290m2 1010m2 828-840 Troje Bilisht me kadster. Ka pv. Diferenca 400m2 sipas pv.

498 1413 14.9.1995 Korce Devoll Fazlli Lato Fazlli Lato toke 1700m2 Menkulas V.38/1  28.7.2000
ndryshom piken 1/c te 

V.38/30.5.1997
400m2 610m2 828-840 Troje Bilisht me kadster. Ka pv. Diferenca 400m2 sipas pv.

499 1414 21.9.1995 Korce Devoll Nastas Kurila Mico Kurila toke 4420m2 Zicisht V.25/26.2.1997 1850m2 1190m2 560m2 828-840 Troje Bilisht me kadaster. Ka pv. 2150m3 jashte 

vijes se verdhe.

500 1416 9.10.1995 Korce Devoll Gulo Danushi Fatmir Danushi truall 1000m2 Zicisht V.22/24.2.1997 1000m2, 125m2 sipas N.12 325m2 550m2 828-840 Troje Bilisht kadaster. Ka PV

501 1417 10.10.1995 Korce Devoll Pandi Bushi Petraq Bushi truall 1300m2 Zicisht V.23/25.2.1997 1300m2, sip.450m2 sipas N.12 300m2 550m2 828-840 Troje Bilisht kadaster. Ka PV

502 1418 16.10.1995 Korce Devoll Hysen Oran Hysen Oran toke 6000m2 Cipan V.47/20.8.1997 6000m2 3768m2 2232m2 828-840 Troje Bilisht me v. gjykate.

503 1419 16.10.1995 Korce Devoll Tahir Karafil Tomori Tahir Karafil Tomori toke 4000m2 Cipan V.72/7.7.1998 2730m2 460m2 395m2 828-840 Troje Bilisht me dokument arkivi. Kadaster vete 

pronari ka 1485m2

504 1420 24.10.1995 Korce Kolonje Selim Damani Genc Damani truall 6000m2 Leskovik V.527/20.3.2001 2573m2, mosnjohje 3427m2 2573m2 337-363 Kolonje
me v. gjykate. Ka pv. Sip 3247m2 

njohur me V.452/16.12.1997 dhe 

V.410/27.6.1996

505 1421 31.10.1995 Korce Kolonje Thanas Nuni Poli Nuni truall 328m2 Leskovik V.2/10.3.1994 328m2, parablerje 208m2 120m2 337-363 Kolonje me kadster. ASHV. ka pv

506 1422 29.11.1995 Korce Kolonje Muharem Qafzezi Hajredin Qafzezi truall 3243m2 Qafzez V.3/18.3.1994 3243m2 2968m2 337-363 Kolonje ka pv. Sip 375m2 ka objekte.

507 1423 4.12.1995 Korce Kolonje Muharem Qafzezi Hajredin Qafzezi truall 6003m2 Qafzez V.3/1   7.5.1998

5976m2, mos shqyrtim 627m2, 

trajtuar me V.450/31.7.1997 te 

KKKP Sadije Teki

1617m2 337-363 Kolonje

508 1424 5.12.1995 Korce Kolonje Mehmet Rumi Haxhi Rumi truall+are 3025m2 Gostivisht V.15/12.8.1994 sip 3025m2 nuk eshte objekt ligji 337-363 Kolonje
me ASHV. Ka pv. Nga sip 3025m2 

rezulton se 1293m2 jane brenda 

vijes se verdhe por eshte shitur.

509 1425 8.12.1995 Korce Kolonje Faslli Aliu Agim Aliu truall 3511m2 Luaras V.23/16.9.1994 3511m2, mos shqyrtim per 1354m2 2157m2 337-363 Kolonje
me kadster. ASHV. ka pv. Ne sip 

1354m2 vete pronari ka 1062m2 dhe 

292m2

510 1426 8.12.1995 Korce Kolonje Josif Pire Robert Pire truall 1403m2 Barmash V.24/5.10.1994 484m2, mos njohje 919m2. 399m2 85m2 337-363 Kolonje me ASHV. Ka pv. Sip 919m2 nuk 

eshte mare nga shteti.

511 1427 8.12.1995 Korce Kolonje Bido Tahir Abedini Abedin Shuaipi truall 1985m2 Qafzez V.32/18.10.1994 1985m2 941m2 1044m2 337-363 Kolonje me ASHV. Ka kadaster. Ka pv.

512 1429 13.12.1995 Korce Kolonje Qamil Jupe Xhaferr truall 625m2 Psar V.36/12.12.1994 625m2 625m2 337-363 Kolonje me kadaster. Ka pv.

513 1430 13.12.1995 Korce Kolonje Qamil Jupe Xhaferr truall 625m2 Psar V.36/1  28.12.1995 5386m2 2092m2 3094m2 337-363 Kolonje

514 1431 13.12.1995 Korce Kolonje Athina Marko Vangjel Marko truall 1913m2 Borove V.38/12.12.1994 1913m2 768,5m2 1144,5m2 337-363 Kolonje me v. gjykate. Ka pv.

515 1432 13.12.1995 Korce Kolonje Jorgji Jorgaqi Ilo Jorgaqi truall 380m2 Barmash V.54/10.2.1995
380m2, mos shqyrtim te sip 380m2 

pasi e ka shitur nuk e ka mare shteti
337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

516 1433 13.12.1995 Korce Kolonje Anastas Dano Janaq Dano truall 638m2 Barmash V.55/10.2.1995 638m2 197m2 441m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

517 1434 13.12.1995 Korce Kolonje Serafin Loci Nesti Loci truall 910m2 Shtike V.59/10.2.1995

910m2, mos trajtim sip 910m2 pasi 

nuk ka dokumente se e ka mare 

shteti

337-363 Kolonje kadaster. Serafin loci e ka shitur shtepine.

518 1435 13.12.1995 Korce Kolonje Hetem Jace Gezim Jace truall 2398m2 Qafzez V.62/10.2.1995 2398m2 2398m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

519 1436 13.12.1995 Korce Kolonje Skender Kajmaki truall 3124,5m2 Qafzez V.65/10.2.1995 3124,5m2, nuk trajton 840m2 1092,5m2 352m2 337-363 Kolonje Ka pv. Sip.840m2 eshte shitur nga pronari.

520 1437 13.12.1995 Korce Kolonje Caci Lumi Caci Lumi truall 120m2 Borove V.71/14.2.1995 120m2 120m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

521 1438 14.12.1995 Korce Kolonje Koco Koti Kristaq Prifti truall 308m2 Rehove V.75/27.2.1995 308m2 112m2 196m2 337-363 Kolonje ka pv.

522 1439 14.12.1995 Korce Kolonje Petro Prifti Katerina Themollari truall 120m2 Rehove V.78/27.2.1995 120m2 120m2
Vendim nr.93, dt.12.04.2017 I 

Gjykates se Apelit Korce me 

nr.Prot.4667 dt.09.05.2017

337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

523 1440 14.12.1995 Korce Kolonje Asllan Pepi Etem Pepi truall 4064m2 Starje V.80/17.3.1995 4064m2 1647m2 2417m2 337-363 Kolonje me v. gjykate. Ka pv.

524 1441 14.12.1995 Korce Kolonje Aferdita Koti Aferdita Koti truall 507m2 Rehove V.81/17.3.1995 507m2 507m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.



525 1442 14.12.1995 Korce Kolonje Ali Xhafer Lako Ali Lako truall 350m2 Starje V.89/17.3.1995 350m2 350m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

526 1443 15.12.1999 Korce Kolonje Selvi Bame Edije Bame truall 1425m2 Starje V.93/13.4.1995
1425m2, sip 675m2 nuk shqyrtohet 

eshte shiur nga pronari
540m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

527 1444 15.12.1999 Korce Kolonje Selvi Bame Edije Bame truall 1456m2 Starje V.93/1  13.5.1998
1456m2, mos shqyrtim jashte vijes se 

verdhe.
337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

528 1445 15.12.1999 Korce Kolonje Asim Dika Naime Cekrezi truall 1818m2 Gostivisht V.100/25.5.1995
1818m2, sip 713m2 nuk shqyrtohet 

nuk eshte mare nga shteti.
1105m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

529 1446 21.12.1995 Korce Kolonje Pasho Qirici Koco Vangjeli truall 176m2 Luaras V.107/19.6.1995
mos shqyrtim kerkese. Nuk eshte 

objekt ligji
337-363 Kolonje mungon dokumentacioni

530 1447 22.12.1995 Korce Kolonje Gaqi Filipllari Sotir Filipllari truall 330m2 Rehove V.120/19.6.1995 330m2 330m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

531 1448 22.12.1995 Korce Kolonje Shefki dhe Xhafer Noku Xhafer Noku truall 1427m2 Kodras V.122/19.6.1995 1427m2, parablerje per 202m2 377,5m2 667,5m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

532 1449 28.12.1995 Korce Kolonje Etem Rushiti Tahir Rushiti truall 1078m2 Pode V.127/19.6.1995
mos njohje sip 1078m2, eshte jashte 

vijes kufizuese
337-363 Kolonje

533 1450 5.1.1996 Korce Kolonje Sajamit Kapo Sulo Kapo truall 3647m2 V.133/19.6.1995
3647m2, nuk trajtohet 2746m2 qe e 

zoteron vete pronari
900m2 337-363 Kolonje me kadster. Ka pv.

534 1451 8.1.1996 Korce Devoll Nedin Merolli Guralie Merolli truall 24m2 Trestenik V.68/27.5.1998 2400m2 1033m2 180m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

535 1453 10.1.1996 Korce Devoll Nedin Merolli Guralie Merolli truall 200+100+2400+500m2 Bobran V.263/15.9.1995 500+200+100+1187m2 1187m2 300+170m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

536 1454 10.1.1996 Korce Devoll Mehmet dhe Faik Bobrani Fredi Bobrani truall 2885m2 Bobran V.8/20.2.2001 mos miratim kerkese 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

537 1456 15.1.1996 Korce Devoll Velishah e Nihat, Ismail dhe 

Myslym Arif
Shpetim Sejdo truall 1000m2+200m2 Sul V.84/8.2.1996 1200m2 530+110m2 360m2+200m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

538 1457 15.1.1996 Korce Devoll Osman Lali Teha Feta truall 1900m2 Shenkoll V.334/30.11.1995 1900m2 1231m2 511-530 ka pv te seksioni urbanistikes dhe 

dokument kadastral.

539 1458 15.1.1996 Korce Devoll Feriz dhe Faik Terana Vasfi Terova truall 3500m2 Miras V.196/28.7.1995 1020m2 1020m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

540 1459 17.1.1996 Korce Devoll Fiqirete dhe Haxhi Hoxha Fiqirete dhe Haxhi Hoxha truall 150+570+570+265+250m2 Bilisht V.8/5.1.1996
570+250m2, pagim qiraje ose 

detyrim blerje per sip 40m2
460m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

541 828 1996 Korce Devoll Neshat Telha Qerime Llenga truall 225m+2230m2 Koshnice V.268/20.9.1995 225m2 225m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

542 829 1996 Korce Devoll At Petro Jani At Petro Jani truall 527+240+156m2 Hocisht V.66/31.1.1996 527+240+156m2 217m2 706m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

543 831 1996 Korce Devoll Hasan Kalami Xhako Kalami truall 4000m2 Trein V.1/4.1.1996 4000m2 3000m2 1000m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

544 832 1997 Korce Devoll Karafil Mehmet dhe Nuri Mancelli Karafil Mancelli etj truall 1500m2 Videhove V.58/26.1.1996 1500m2 1500m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

545 835 1994 Korce Devoll Krusulla Sotit Andon Mele etj truall 350m2 Proger V.59/26.1.1996 350m2 64m2 286m2 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

546 1994 Korce Devoll Selim Rakip Shpetim Jazxhiu truall 500m2 Perparimaj V.239/24.8.1995 500m2 500m2 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

547 836 1997 Korce Devoll Ferit Zyfer Ferit Gupe truall 1348+120+400m2 Borsh V.61/26.1.1996 1348m2 400m2 948m2 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

548 837 1997 Korce Devoll Petro Nici Petro Nici truall 150+60+400m2 Devoll qyteze V.130/29.9.1994

400+150+60m2, pagim qeraje ose 

blerje trualli. E drejte parablerje per 

kabine elektrike 400m2

150m2 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

549 838 1997 Korce Devoll Athina Cicani Koci Cicani truall 250+180+220m2 Sinice V.5/20.2.2001 mos miratim te kerkeses 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

550 839 1997 Korce Devoll Pandi Sura Dhori Sure etj truall 126+64+250m2 Hocisht V.193/21.6.1996 126+64+250m2 64m2 376m2 511-530 ka pv sektori urbanistik dhe 

dokument kadastral.

551 840 1997 Korce Devoll Tahir Abes Qerim Islam Xhamija truall 350m2 Koshnice V.260/20.9.1995 200m2 200m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

552 474 2000 Korce Devoll Gaqi Spiro Themeli Marika Themeli etj truall 210+160+50m2 Hocisht V.65/31.1.1996 210+160+150m2 160m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

553 29 1993 Korce Devoll Kole Pecani dhe Pandi Nagi Ollga Pecani etj truall 204+290+3000+2000m2 Zicisht V.11/12.5.1995 270+158m2 158+270m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

554 61 1994 Korce Devoll Kole Pecani Ollga Pecani truall 50m2 Zicisht V.110/12.7.1995 50m2 900m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

555 1994 Korce Devoll Myslym Qazim Lutfie Lula truall 4000m2 Bobran V.93/14.2.1996 900m2 900m2 511-530 ka pv dhe dokument kadastral.

556 171 1994 KORÇË Korçë Riza Rahman Hoxhollari Luljeta Fecami T.B 22000 m2 Fshati Vashtur
Nj=22000 m2, Kom=22000 m2, v. 01, dt. 

30.07.1996
22000 22000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

557 273 1994 KORÇË Korçë Mazllëm Panariti Ali Panariti T.B 88000 m2 Fshati, Panarit, Bugarec
Nj=88000 m2, Kom=87000 m2, v. 02, dt. 

30.07.1996
88000 87000 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 411, dt. 11.11.1994, të KKKP subjekti nga sip. 88000 m2, është trajtuar me sip. 1000 m2 truall

558 166 1994 KORÇË Korçë Elmazijet Ikson Hamit Kone Xhevriha Hamçe T.B 403500 m2 Fshati Rov
Nj=403500 m2, Kom=172801 m2, v. 204, dt. 

08.05.1995
403500 172801 2 - 100Me Hipotekë e Kadastër, S'ka Planvendosje, Me v. 1264, dt. 25.10.1996 KKKP janë trjatuar 25516 m2 truall

559 16 1993 KORÇË Korçë Tefik Rushit Panariti Qamil Panariti T.B 389714 m2 Fshati, Shamoll, Bulgarec
Nj=342762 m2, Kom=144970 m2, v. 33, dt. 

05.11.1996
324762 144970 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

560 217 nuk eshte shenuar KORÇË Korçë Emin Jakup Agolli Fazlli Agolli T.B 194545 m2 Fshati Nishavec
Nj=170225 m2, Kom=170225 m2,(me 7501 ka 

marrë 13620 m2), v. 481, dt. 10.12.1999
170225 170225 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 1465, dt. 24.10.1997 + Trajtuar sip. 10700 m2 truall

561 217 nuk eshte shenuar KORÇË Korçë Kozma Risto Ligor Papaligori T.B 42000 m2 Fshati Plaze
Nj=42000 m2, Kom=42000 m2, v. 03, dt. 

30.07.1996
42000 42000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

562 269 1994 KORÇË Korçë Sulejman Ismail Koçibelli Pellaut Koçibelli T.B 155 Dyn Fshati, Qatar, Drenovë, Dvoran
Nj=155000 m2, Kom=39900 m2, (Me 7501 ka 

marrë 59100 m2), v. 93, dt. 04.02.1997
155000 39900

GJ.RR.GJ.KORCE. V.41-2017-

1733(533) DT.28.04.2017 

VENDOSI MOSKOMPETENCE 

LENDORE ;  GJ.AP.KORCE V.235 

DT.28.05.2019 VENDOSI LENIEN 

2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

563 201 1994 KORÇË Korçë Kusouthi (Klauthi) Kuluri Kostandina Dvrami T.B 29000 m2 Fshati Vithkuq
Nj=29000 m2, Kom=28000 m2, v. 34, dt. 

05.11.1996
29000 28000 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 892, dt. 15.12.1995-KKKP, ka trajtuar sip.trualli 1500 m2

564 323 1994 KORÇË Korçë Shaban Shaqir Sanço Novruz Sanço T.B 15560 m2 Fshati, Groshovë, Vinçon Nj=15560, Kom=13410 m2, v. 35, dt. 05.11.1996 15560 13410 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 794, dt. 15.09.1995 KKKP ka trajtuar sip. 2240 m2 Truall

565 352 1994 KORÇË Korçë Hasan Mustafa Furxhi Irfan Furxhi T.B 262 dyn Fshati, Bulgarec, Çiflig
Nj=262 dy, Kom=161143 m2, v. 63, dt. 

07.01.1997
262 161143 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 193, dt. 13.05.1994, janë trajtuar10559 m2 trual

566 357 1994 KORÇË Korçë Sulejman Ibrahim Aliullari (Buzo) Sulejman Aliullari T.B 600 m2 Fshati, Poçeste
Nj=6000 m2, Kom=6000 m2, v. 36, dt. 

05.11.1996
6000 6000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

567 195 1994 KORÇË Korçë Sabri Hysollari Sabri Hysollari T.B 127500 m2 Fshati, Mesmal
Nj=127500 m2, Kom=120440 m2 (Me 7501 kanë 

marrë 6000 m2), v. 100, dt. 04.02.1997
127500 120440 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

568 47 1994 KORÇË Korçë Koli Koçi Lasha Marjeta Qirinxhi (Lasha) T.B 96226 m2 Fshati, Terovë e Rrëmbec
Nj=96226 m2, Kom=96226 m2, v. 331, dt. 

26.02.1999
96226 96226 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

569 354 1994 KORÇË Korçë Teki Taullah Gura Behije Gura T.B 17500 m2 Fshati, Bas
Nj=17500 m2, Kom=17500 m2, v. 04, dt. 

30.07.1996
17500 17500 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 443, dt. 20.12.1994-KKKP ka trajtuar 600 m2 truall

570 121 1994 KORÇË Korçë Irakli Qiriako Irakli Qirjako T.B 70005.8 m2 Fshati, Polene Nj=70005.8, Kom=70005.8, v. 05, dt. 30.07.1996 70005.8 70005.8 2 - 100 Me Hipotekë, S'ka Planvendosje

571 345 1994 KORÇË Korçë Vauci Spiro Gëdeshi Vasilika Çifligu T.B 13000 m2 Fshati, Voskopojë
Nj=13000 m2, Kom=13000 m2, v. 37, dt. 

05.11.1996
13000 13000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

572 197 1994 KORÇË Korçë Ismete Mehmet Zavolani Dhimitër Zavalani Arë+Livadh 175 dyn Fshati, Kashpanj
Nj=175000 m2, Kom=175000 m2, v. 461, dt. 

12.10.1999
175000 175000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

573 104 1994 KORÇË Korçë Niko Koste Dishnica Tefta Dishnica T.B 65500 m2 Fshati, Rëmbec, Osman, Pojan
Nj=65500 m2, Kom=61000 m2, v.564, dt. 

23.06.2000
65500 61000 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me VKKK janë trjatuar 4500 m2 truall

574 339 1994 KORÇË Korçë Veli Amza Braçe Enver Braçe T.B 77605 m2 Fshati, Lozhan
Nj=77605 m2, Kom=77605 m2, v. 38, dt. 

05.11.1996
77605 77605 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 1210, dt. 06.09.1996, janë trajtuar me kompensim 561 m2 truall

575 1994 KORÇË Korçë Azem Istraf Zenullari Azem Zenullari T.B 66100 m2 Fshati, Çërshenik
Nj=66100 m2, Kom=52230 m2, ( Me 7501 ka 

marrë 9470 m2), v. 164, dt. 29.09.1997
66100 52230 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 462, dt. 06.01.1995-KKKP, trajtuar sip. 4400 m2 truall

576 353 1994 KORÇË Korçë Fazlli Nexhip Çarçani Pëllumb Çarçani T.B 90000 m2 Pojan
Nj=90000 m2, Kom=90000 m2, v. 06, dt. 

30.07.1996
90000 90000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

577 203 1994 KORÇË Korçë Thoma Toma Vasil Toma T.B 51700 m2 Fshati, Vithkuq
Nj=51700 m2, Kom=38126 m2, ( Me 7501 marrë 

2490 m2), v. 111, dt. 23.01.1998
51700 38126 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me v. 10, dt. 12.12.1992 janë kthyer 9000 m2 dhe parablerje 2084 m2

578 230 1994 KORÇË Korçë Qani Sulejman Vinçani Vadush e Valter Vinçani T.B 36500 m2 Fshati, Mborje, Melçan
Nj=36500 m2, Kom=36500 m2, v. 07, dt. 

30.07.1996
36500 36500 2 - 100 Me Hipotekë, S'ka Planvendosje

579 196 1994 KORÇË Pogradec Nikolla Thoma Nano Thoma Nano T.B 39500 m2 Fshati, Drenovë
Nj=39500 m2, Kom=37300 m2, v. 39, dt. 

05.11.1996
39500 37300 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me V. 868, dt. 17.11.1995-KKKP ka trajtuar 2200 m2 truall

580 124 1994 KORÇË Korçë Thoma Kosta Plasoli Kristaq Plasoli T.B 13.5 dyn Fshati, Drenovë
Nj=6750 m2, Kom=6750 m2, v. 597, dt. 

11.08.2000
6750 6750 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

581 119 1994 KORÇË Korçë Rapi Guri Kola (Minga) Natasha Cepa T.B 15000 m2 Fshati, Drenovë
Nj=15000 m2, Kom=14800 m2, v. 12, dt. 

06.08.1996
15000 14800 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje, Me Vendim Komisioni janë trajtuar 200 m2

582 516 1994 KORÇË Korçë Minir Xhaferri Zyrha Birainji T.B 27000 m2 Fshati, Biranj
Nj=27000 m2, Kom=27000 m2, v. 40, dt. 

05.11.1996
27000 27000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvnedosje

583 KORÇË Korçë Vaske Madhi Vasil Madhi T.B 27000 m2 Fshati, Mistras
Nj=27000 m2, Kom=27000 m2, v. 42, dt. 

05.11.1996
27000 27000 2 - 100 S'ka Planvendosje

584 522 29.8.1994 KORÇË Korçë Kristaq Riza Rini Bregu (Riza) T.B 63550 m2 Fshati, Vashtemi, Bulgarec, Çiflig
Nj=55200 m2, Kom=55200 m2, v. 43, dt. 

05.11.1996
55200 55200 2 - 100S'ka Planvendosje, Sip. 8350 m2, është trjatuar më parë si truall në fshatin Bulgarec

585 530 1994 KORÇË Korçë Sherif Mehmet Molla Fiti Molla T.B 49000 m2 Fshati, Çaushlli
Nj=43150 m2, Kom=43150 m2, v. 44, dt. 

05.11.1996
43150 43150 2 - 100 S'ka Planvendosje, Sip. 8550 m2, është trjatuar si tokë truall

586 511 1994 KORÇË Korçë Avni Ali (Haderdhari) Fatime Haderllari T.B 19250 m2 Goskovë 11750 m2, Vinçan 8500 m2
Nj=17250 m2, Kom=17250 m2, v. 177, dt. 

12.12.1997
17250 17250 2 - 100S'ka Planvendosje, Sip. 2000 m2 trajtuar si truall me v. 1496, dt. 12.12.1997

587 512 1994 KORÇË Korçë Hasan Mehmet (Agomançe) Nigjar Hoxha (Agomançe) T.B 13000 m2 Malavec
Nj=13000 m2, Kom=13000 m2, v. 14, dt. 

06.08.1996
13000 13000 2 - 100 S'ka Planvendosje

588 513 1994 KORÇË Korçë Eshref Shahin Xhuti Shahin Xhuti T.B 20000 m2 Zvezde
Nj=20000 m2, Kom=20000 m2, v. 15, dt. 

06.08.1996
20000 20000 2 - 100 S'ka Planvendosje

589 525 1994 KORÇË Korçë Adem Villa Engjëllushe Frashëri Villa T.B 353000 m2Pirg 8000 m2, Çaushli 163000 m2, Leminot 182000 m2
Nj=353000 m2, Kom=353000 m2, v. 566, dt. 

30.06.2000
353000 353000 2 - 100 S'ka Planvendosje

590 526 1994 KORÇË Korçë Tahir Hysen Bregu Zylfije Bregu T.B 24900 m2 Bos
Nj=21980 m2, Kom=21980 m2, v. 45, dt. 

05.11.1996
21980 21980 2 - 100S'ka Planvendosje, 2920 m2 janë trajtuar si truall me parë me vendim nr. 1163 m2, dt. 26.07.1996

591 519 1994 KORÇË Korçë Avdije Rakipi Qerime Myteberi (Rakipi) T.B 11000 m2 Zvezde
Nj=11000 m2, Kom=11000 m2, v. 11, dt. 

06.08.1996
11000 11000 2 - 100 S'ka Planvendosje

592 515 1994 KORÇË Korçë Dervish Mançe Fuat Mançe T.B 15500 m2 Kolonec 12500 m2, Symiz 3000 m2
Nj=15500 m2, Kom=2818 m2, Parablerje=1042 

m2, v. 10, dt. 30.07.1996
15500 2818 2 - 100S'ka Planvendosje, Trajtuar me Kompensim vetëm 2 nga 6 trshigimtarët

593 517 1994 KORÇË Korçë Mehmet Hysen dhe Hysen Asim (Dapa) Kesmete Begollari T.B 35250 m2 Kamenicë
Nj=19375 m2, Kom=19375 m2, v. 46, dt. 

05.11.1996
19375 19375 2 - 100S'ka Planvendosje, Trajtuar Prona e subjektit Mehmet Hyseni (Dape) dhe 1/6 pjesë e pronës së Syhsen Asim zbritur 4000 m2 Truall

594 518 1994 KORÇË Korçë Ahmet Ramadan Baçelli Ahmet Baçelli T.B 15500 m2 Krushovë
Nj=15500 m2, Kom=15500 m2, v. 16, dt. 

06.08.1996
15500 15500 2 - 100 S'ka Planvendosje

595 519 1994 KORÇË Korçë Shaban Avdyli (Agolli) Shaban Agolli T.B 1500 m2 Bulgarec
Nj=1500 m2, Kom=1500 m2, v. 17, dt. 

06.08.1996
1500 1500 2 - 100 S'ka Planvnendosje

596 520 1994 KORÇË Korçë Muhamet Tahir Kolaneci Muhamet Kolaneci T.B 107500 m2Krastafilak (Maliq) 49000 m2, Kolanec 46500 m2, Symiz 2000 m2
Nj=91500 m2, Kom=91500 m2, v. 18, dt. 

06.08.1996
91500 91500 2 - 100S'ka Planvendosje, sip. 16000 m2 truall ne krasta filak (Maliq) trajatuar me parë me v. 1014, dt. 26.03.1996

597 521 1994 KORÇË Korçë Tushi Vasil Mitri Viktori Stojollari (Mitri) T.B 19500 m2 Kamenicë
Nj=19500 m2, Kom=19500 m2, v. 19, dt. 

06.08.1996
19500 19500 2 - 100 S'ka Planvendosje

598 523 1994 KORÇË Korçë Abedin Xhelil (Xhuti) Mirdash Xhuti (Jorgo Janaqi) T.B 77500 m2 Zvezde 65500 m2, Pojan 12000 m2
Nj=43553 m2, Kom=43553 m2, v. 20, dt. 

06.08.1996
43553 43553 2 - 100S'ka Planvendosje, Zbritur sip. 24260 m2 e përfituar nga trashigimia sipas ligjit 7501

599 524 1994 KORÇË Korçë Istref Riza Lame Syrja Lame T.B 91000 m2 Rembec
Nj=83650 m2, Kom=83650 m2, v. 21, dt. 

23.08.1996
83650 83650 2 - 100S'ka Planvendosje, Zbritur sip. 3750 m2 truall trajtuar me v. 872, dt. 17.11.1995, si dhe toka e përfituar nga ligji 7501nga njeri nga trashigimtarët

600 527 1994 KORÇË Korçë Lluka Jorgji Prenda Stauri Prenda T.B 17000 m2 Voskopojë 10000 m2, Shipske 7000 m2
Nj=9000 m2, Kom=9000 m2, v. 47, dt. 

05.11.1996
9000 9000 2 - 100S'ka Planvendosje, Zbritur 8000 m2 truall në Voskopojë trjatuar me v. 1409, dt. 23.05.1997

601 528 1994 KORÇË Korçë Adem Shefik Kulla Bedri Kulla T.B 28000 m2 Zemblak 13500 m2, Pojan 14500 m2
Nj=28000 m2, Kom=28000 m2, v. 22, dt. 

23.08.1996
28000 28000 2 - 100 S'ka Planvendosje



602 1994 KORÇË Korçë Viktori Thanasi Babali (Llogori) Dhimitri Llogori T.B 17000 m2 Dishnicë
Nj=15299 m2, Kom=15299 m2, v. 23, dt. 

23.08.1996
15299 15299 2 - 100 S'ka Planvendosje, Zbritur sip e përfituar nga ligji 7501

603 529 1994 KORÇË Korçë Adem Qamil Kolami Adem Kolami T.B 77000 m2 Zvezde 72000 m2, Pojan 5000 m2
Nj=58862 m2, Kom=58862 m2, v. 48, dt. 

05.11.1996
58862 58862 2 - 100S'ka Planvendosje, Zbritur toka truall e trajtuar me v. 924, dt. 12.01.1996, sip. 3656 m2, si dhe toka e përfituar nga 7051

1011 2 09.12.1994 KORÇË Korçë Zisi Ilia Kashari Jorgaq Kashari T.B 39000 m2 Drenovë
Nj=39000 m2, Kom=39000 m2, v. 49, dt. 

05.11.1996
39000 39000 2 - 100 S'ka Planvendosje

1012 3 08.12.1994 KORÇË Korçë Nafie Kadilli (Starova) Edmond Kadilli T.B 7000 m2 Bulgarec Nj=926 m2, Kom=926 m2, v. 275, dt. 27.11.1998 926 926 2 - 100 S'ka Planvendosje, Zbritur 6074 m2 të përfituar nga 7501

1013 4 14.12.1994 KORÇË Korçë Hysen (Beqir) Shahinllari Hysen Shahinllari T.B 31500 m2 Floq
Nj=31500 m2, Kom=31500 m2, v. 80, dt. 

07.01.1997
31500 31500 2 - 100 S'ka Planvendosje

1014 6 20.12.1994 KORÇË Korçë Zake Roshanji Ilia Roshanji T.B 33000 m2 Korçë
Nj=33000 m2, Kom=33000 m2, v. 549, dt. 

21.04.2000
33000 33000 2 - 100 S'ka Planvendosje

1015 8 22.12.1994 KORÇË Korçë Hysen Halil Çallo Teki Çallo T.B 57500 m2 Barç Nj=56003, Kom=56003, v. 24, dt. 23.08.1996 56003 56003 2 - 100 S'ka Planvendosje, Zbritur Trualli

1016 10 15.02.1996 KORÇË Korçë Tefik Nazif Bashllari Beqir Bashllari T.B 52850 m2 Zvarisht
Nj=10682 m2, Kom=10682 m2, v. 52, dt. 

05.11.1996
10682 10682 2 - 100S'ka Planvendosje, Zbritur Toka Truall dhe ajo përfituar me Ligjin 7501

1017 11 23.12.1994 KORÇË Korçë Fuat Nevruz Fuat Nevruz T.B 49000 m2 Beras
Nj=49000 m2, Kom=49000 m2, v. 41, dt. 

05.11.1996
49000 49000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1018 13 09.01.1995 KORÇË Korçë Pandi Ilo Foto Pandi Ilo Foto T.B 12750 m2 Kamenicë
V. 92, dt. 04.02.1997- Vendosi: Mos Kompensim 

se ka marrë sipërfaqe 12000 m2 me ligjin 7501
Mos/Njohje=12750 m2 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 540, dt. 17.02.1995, janë trajtuar 1000 m2 truall

1019 14 10.01.1995 KORÇË Korçë Servet Xhezar Seferi Servet Seferi T.B 29150 m2 Podgone
Nj=29150 m2, Kom=29150 m2, v. 13, dt. 

06.08.1996
29150 29150

GJ.L.K.C, me v.128, dt 06.05.2020 

vendosi mospranimi e AVSH Korçe 

per pezullim ekzekutim vendimi

2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1020 17 20.01.1995 KORÇË Korçë Jonuz Rapo Hoxhalli Shyqyri Hoxhalli T.B 30500 m2 Këmbethore
Nj=30500 m2, Kom=19558 m2, ( Me 7501 10942 

m2), v. 103, dt. 11.02.1997
30500 19558 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1021 18 25.01.1995 KORÇË Korçë Myrteza Raif Bixhaku Myrteza Boxhaku T.B 12450 m2 Stalcë
Nj=12450 m2, Kom=12450 m2, v. 28, dt. 

23.08.1996
12450 12450 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1022 19 27.01.1995 KORÇË Korçë Lefter Kristo Bardhi Lefter Bardhi Lavdar, Opar S'ka Vendim 2 - 100 Në Kapakun e Dosjes është shënuar v. 29, dt. 23.08.1996

1023 20 27.01.1995 KORÇË Korçë Joni e Aristotel Cico Mishel Cico Arë+Livadh 44000 m2 Vlaçisht
Nj=44000 m2, Kom=44000 m2, v. 567, dt. 

30.06.2000
44000 44000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1024 21 31.01.1995 KORÇË Korçë Ilir Kristaq Xhungo Andronaqi Xhuga T.B 33250 m2 Boboshticë
Nj=33250 m2, Kom=31471 m2, v. 30, dt. 

23.08.1996
33250 31471 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 574, dt. 10.03.1995 KKP ka trajtuar sip. 1779 m2 truall

1025 23 07.12.1995 KORÇË Korçë Numi Pariko Naumi Andon Naumi 6000 m2 Çiflig
Nj=6000 m2, Kom=6000 m2, v. 104, dt. 

11.02.1997
6000 6000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1026 24 08.11.1995 KORÇË Korçë Servet Mahmut Lori Servet Lori 34400 m2 Pojan
Nj=34420 m2, Kom=30220 m2, v. 105, dt. 

11.02.1997
34420 30220 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 809, dt. 27.09.1995 KKP ka trajtuar sip 4280 m2 truall

1027 27 27.02.1995 KORÇË Korçë Hetem Isufi Kodra Hetem Kodra T.B 69 dyn Pirg 
Nj=69000 m2, Kom=65500 m2, v. 31, dt. 

23.08.1996
69000 65500 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 439, dt. 20.12.1994 janë trajtuar 3500 truall

1028 29 06.03.1995 KORÇË Korçë Njazi Ashim Molla Njazi Molla T.B 120 dyn Bulgarec
Nj=120000 m2, Kom=120000 m2, v. 53, 

dt.05.11.1996
120000 120000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1029 30 07.03.1995 KORÇË Korçë Rushit Hysen Mino Shyqyrie Abedini T.B 3000 m2 Mborje
Nj=3000 m2, Kom=2000 m2, (1000 m2 me 

7501), v. 106, dt. 11.02.1997
3000 2000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1030 31 07.03.1995 KORÇË Korçë Qerim Nexhip Tahiri Qerim Tahiri T.B 56130 m2 Dishnicë, Neviçisht
Nj=56130 m2, Kom=37104 m2, (18150 m2 me 

7501), v. 153, dt. 01.08.1997
56130 37104 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 1364, dt. 07.02.1997, janë trajtuar sip. 715 m2 dhe parablerje

1031 32 13.03.1995 KORÇË Korçë Bexhet Abaz Dinoshi Bexhet Dinoshi T.B 17000 m2 Leminat
Nj=17000 m2, Kom=17000 m2, v. 25, dt. 

23.08.1996
17000 17000 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1032 33 27.03.1995 KORÇË Korçë Zhani Vangjel Nase Zhani Nase T.B 46656 Pendavunj
Nj=46656 m2, Kom=46656 m2, v. 26, dt. 

23.08.1996
46656 46656 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1033 35 20.04.1995 KORÇË Korçë Alush Pasho Merolli Pasho Merolli T.B 15650 m2 Bickë
Nj=15650 m2, Kom=7125 m2, v. 27, dt. 

23.08.1996
15650 7125 2 - 100Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje, Me v. 497, dt. 27.01.1995 janë trajtuar 1400 m2 truall, Njëri nga trashigimtarët ka marrë me 7501

1034 36 27.04.1995 KORÇË Korçë Shaban Arif Gjolla Viktor Gjolla T.B 21000 m2 Leminat, Çaushli
Nj=21000 m2, Kom=12600 m2, v. 51, dt. 

05.11.1996
21000 12600 2 - 100 Me Vërtetim Kadastral, S'ka Planvendosje

1035 37 27.04.1995 KORÇË Korçë Jani Llaci Helidhoma Llaci Truall 530 m2 Dardhë Nj=530 m2, Kth=530 m2, v. 303, dt. 10.08.1994 530 530 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1036 40 08.05.1995 KORÇË Korçë Katerina Kasapi Thoma Kasapi Truall 222 m2 Boboshticë Nj=222 m2, Kom=222 m2, v. 842, dt. 13.10.1995 222 222 741 - 755 Me Vërtetim Hipotekor, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1037 42 19.12.1995 KORÇË Korçë Hasan Dukollari Daut Dukollari Truall 624 m2 Sovjan Kom=625 m2, v. 856, dt. 20.10.1995 625 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1038 49 15.01.1996 KORÇË Korçë Jonuz Dervishi Arvit Dervishi Truall 2300 m2 Kuç I zi
Nj=351 m2, Kth=251 m2, Kom=100 m2, v. 945, 

dt. 19.01.1996
351 251 100 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1039 50 15.01.1996 KORÇË Korçë Mihal Kestin Kozma e Petro Kosta Vesail Sekulla Truall 9000 m2 Zhroshke
Nj=7500 m2, Kth=840 m2, Kom=6660 m2, v. 

814, dt. 22.09.1995
7500 840 6660 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1040 51 22.01.1996 KORÇË Korçë Shahin Seferi Shahin Seferi Truall 4850 m2 Podgoricë
V. 742, dt. 21.08.1995- Vendosi: Të Mos Miratojë 

pasi kjo sip është njohur një ish pronari I cili 

disponon vërtetim hipotekor për 6000 m2 viti 1931

Mos/Njohje=4850 m2 741 - 755

1041 52 23.01.1996 KORÇË Korçë Zymbyle Seferi Mevlude Kapo Truall 1500 m2 Podgoricë
V. 782, dt. 21.08.1995- Vendosi: Të Mos Miratojë 

pasi kjo sip është njohur një ish pronari I cili 

disponon vërtetim hipotekor për 6000 m2 viti 1931

Mos/Njohje=1500 m2 741 - 755

1042 53 24.01.1996 KORÇË Korçë Kamber Rusi Arefi Rusi Truall 8237 m2 Podgoricë
Nj=6215 m2, Kth=224 m2, Kom=5991 m2, v. 

771, dt. 18.08.1995
6215 224 5991 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1043 56 29.01.1996 KORÇË Korçë Haxhi Rënja Avni Rënja Truall 4045 m2 Dvoran
Nj=2045 m2, Kth=270 m2, Kom=1775 m2, v. 

792, dt. 08.09.1995
2045 270 1775 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1044 57 29.01.1996 KORÇË Korçë Nasuf Lumi Gëzim Lumi Truall 2300 m2 Kuç I zi
Nj=2300 m2, Kom=2300 m2, v. 843, dt. 

13.10.1995
2300 2300 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1045 59 29.01.1996 KORÇË Korçë Sotir Ropi Pavllo Ropi Truall 18000 m2 + Mulli Leshnjë
Nj=3085.2 m2, Kth=53 m2 + 1/2 mulli=85.2, 

Kom=3000 m2, v. 944, dt. 19.01.1996
3085.2 Kth=53 m2 + 1/2 mulli=85.2 3000 741 - 755Me Vërtetim Hipotekor, Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1046 60 30.01.1996 KORÇË Korçë Ilmi Avdolli Qamil Avdolli Truall 25500 m2 Vashtëmi Kom=2258 m2, v. 895, dt. 15.12.1995 2258 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1047 61 30.01.1996 KORÇË Korçë Petraq Kola Arqile Kola Truall 300 m2 Bellovodë Kom=300 m2, v. 896, dt. 15.12.1995 300 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1048 63 01.02.1996 KORÇË Korçë Mehmet Hasan Iliri Shpëtim Iliri Truall 5135 m2 Qenickë Kom=4000 m2, v. 1343, dt. 24.01.1997 4000 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1049 64 06.02.1996 KORÇË Korçë Bedri Spahillari Bedri Spahillari Truall 1000 m2 Zvezdë Kom=250 m2, v. 425, dt. 02.12.1994 250 741 - 755 Me Vërtetim Kadastral, Hartë e Seksionit Urbanistikë

1050 65 06.02.1996 KORCE KORCE Feim Mero Ylfet Babani T. B. + Kullot 117000 m² Kreshpanj V. 235, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1051 66 06.02.1996 KORCE KORCE Aleksandra Naqo Kristaq Rembeci e Aleksandra Naqo T.B  8000 m² Dishnice, Ravonik V. 81, dt. 05.7.2002 8000 8,000.00                                      T. B. Dosari 831-871 Korçë
Pronesia me hipoteke, nuk  ka 

planvendosje.

1052 67 07.02.1996 KORCE KORCE Osman Çuçi Seit Çuçlleri T.B.  228000 m² Perondi, Melcan V. 314, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1053 68 07.02.1996 KORCE KORCE Ilia Kristo Papanikolla Thomaq Terezi T. B.  227000 m² Çiflig V. 315, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1054 69 07.02.1996 KORCE KORCE Lisimak Dishnica Lisimak Dishnica T.B. 24500 m² Dishnice V. 236, dt. 12.03.2003 24500 24,500.00                                    T. B. Dosari 831-871 Korçë
Pronesia me V.Kadastre, nuk  ka 

planvendosje.

1055 70 07.02.1996 KORCE KORCE Trifon Kristo Korça Gaqo Lubonja T. B. 8500 m² Bulgarec V. 316, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

496, dt. 20.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 2834 m² truall

1056 71 07.02.1996 KORCE KORCE Ligor Matka Shpresa Libonja T. B. 20000 m² Vithkuq V. 317, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

497, dt. 20.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 12255 m² truall

1057 72 08.02.1996 KORCE KORCE Ramadan Kasem Terolli Zihni Ramadan Terolli T. B. 45500 m² Zvezde V. 318, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

501, dt. 28.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 20960 m² truall

1058 73 08.02.1996 KORCE KORCE Gaqi Ciranaku Kostandin Ciranaku T.B. 5000 m² Dishnice V. 237, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1059 74 09.02.1996 KORCE KORCE Novruz Kalari Rakip Kalari Zerec V. 238, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1060 75 12.02.1996 KORCE KORCE Haxhi Islam Rrenja Avni Rrenja T.B. 168250 m² Dvoran V. 319, dt. 27.6.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1061 76 12.02.1996 KORCE KORCE Ramadan Tahirllari Hasan Tahirllari T.B. 19000 m²
Qatrom, Dvoran, 

Boboshtice
V. 320, dt. 27.06.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1062 77 12.02.1996 KORCE KORCE Stavre Rapi Kristaq Shore T.B. 16250 m² Polene V. 321, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1063 78 12.02.1996 KORCE KORCE Refat Agolli Refat Agolli T.B. 48250 m² Golloberde V. 322, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni, 

certifikata, vertetim 7501. Me V. 

1216, dt. 06.09.1996 subjektit i jane 

trajtuar 2400 m² truall

1064 87 15.02.1996 KORCE KORCE Spiro Andoni Elvira Lulani T.B. 26000 m² Boboshtice V. 240, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1065 44 20.12.1995 KORCE KORCE Nikollaq e Gaqi Duro Keti Duro
Melcan Kamenice, 

Mborje
V. 239, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1066 45 28.12.1995 KORCE KORCE Xhemal Jahja Laloti Lalot Xhemal Laloti T.B. 12000 m² Korce V. 324, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1067 47 09.01.1996 KORCE KORCE Selim Micollari Selim Mucollari T.B. 40250 m² Strelce V. 325, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1068 48 09.01.1996 KORCE KORCE Emin Kadilli Agron Kadilli Vashtemi, Boboshtic V. 241, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1069 90 16.02.1996 KORCE KORCE Selman Roshani Xhelal Roshani Lumalas V. 326, dt. 27.6.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1070 91 16.02.1996 KORCE KORCE Xhemal Revani Emine Beta T.B. 17000 m² Mborje V. 323, dt. 27.6.2003 17000 17,000.00                                    T. B. Dosari 831-871 Korçë
Me dokumentacion hipotekor nuk  

ka planvendosje 

1071 92 16.02.1996 KORCE KORCE Ligor Qano Vangjush Ziko Dardhe V. 242, dt. 12.3.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1072 94 16.02.1996 KORCE KORCE Adem Osman Dervishi Murat Dervishi T.B  65500 m² Drenove V. 327, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni. Me V. 

503, dt. 28.01.2000 subjektit i jane 

trajtuar 10917 m² truall

1073 95 KORCE KORCE liljana Kocaqi Zhaneta Kocaqi T.B  20000 m² Dishnice V. 243, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1074 96 19.02.1996 KORCE KORCE Odhise Tili Athina Tili T.B  10000 m² Rembec V. 328, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë "

1075 97 21.02.1996 KORCE KORCE Vanci Kavali Vangjush Cavali T.B  33500 m² Boboshtice V. 329, dt. 04.7.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë

Mungese dokumentacioni. Me V. 

721, dt. 16.06.1995 subjektit i jane 

trajtuar 1300 m² truall, dhe me V. 

560, dt. 04.02.2000, trajtuar 7444 

m²

1076 98 21.02.1996 KORCE KORCE Tushi Koleci Dhimiter Koleci T.B.  60700 m² Vithkuq V. 244, dt. 12.3.2003 " T. B. Dosari 831-871 Korçë Mungese dokumentacioni

1077 100 22.02.1996 KORCE KORCE Bajram Mara Isuf Mara T.B  76500 m² Protopape V. 245, dt. 12.3.2003 " " "

1078 79 12.02.1996 KORCE KORCE Misto Madhi Robert Madhi T.B  30000 m² Drenove V. 507, dt. 04.02.2000 12000 12,000.00                                    "

Me dokumentacion kadastral. Me V. 

1514, dt. 23.01.1998, subjekti 

trajtuar me 6000 m² 

1079 80 12.02.1996 KORCE KORCE Dalip Orhan Mecollari Shefqet Mecollari T.B + Livadh 166500 m² Pirg V. 522, dt. 25.02.2000 113384 113,384.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë

Dokumentacioni me vendim gjykate, 

ka plan vendosje. Me Ligjin 7501, 

subjekti eshte trajtuar me 23091 m²

1080 81 13.02.1996 KORCE KORCE Josif Strati Sotiraq Strati Vithkuq V. 209, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

1081 89 15.02.1996 KORCE KORCE Koco Glozheni Koco Glozheni T.B  18000 m² Korce V. 47, dt. 12.4.2002 18000 18,000.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje. 

1082 85 15.02.1996 KORCE KORCE Axhi Ali Aliu Ali Aliu Dvoran T. B. Dosari 873-920 Korçë Ne dosje nuk ka vendim

1083 749 15.07.1994 KORCE KORCE Masar Muharrem Terolli Bahrije Terolli Truall  5834 m² Zvezde e Pojan V. 203, dt. 02.6.1994 5834 5,834.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion hipotekor+ 

kadastral. 

1084 745 15.07.1994 KORCE KORCE " " T.B  222500 m² " V. 511, dt. 11.02.2000 175068 175,068.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë
Nuk ka planvendosje. Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 9700 m²

1085 747 15.07.1994 KORCE KORCE Hasan Ali Zarife Kollaku T.B  8500 m² Mborje V. 210, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni



1086 751 18.07.1994 KORCE KORCE Mehmet Emin Suli Hajret Mehmet Backa T.B  + Livdh 158000 m² Pojan V. 513, dt. 18.02.2000 103960 103,960.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 31370 m²

1087 750 15.07.1994 KORCE KORCE Osman Vellazeria Pellumb Dinkollari T.B  53000 m² Porodine V. 211, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

1088 742 14.07.1994 KORCE KORCE Xhevit Riza Adriatik Zyke T.B  34000 m² Kolanec V. 519, dt. 25.02.2000 15488 15,488.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  Subjekti eshte 

trajtuar me Ligjin 7501 me 7180 m²

1089 743 14.07.1994 KORCE KORCE Kili Tasi Kostaq Angjo T.B  65800 m² Pirg V. 520, dt. 25.02.2000 62145 62,145.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  

1090 741 14.07.1994 KORCE KORCE Nikollaq e Kristaq Koco Vangjel Koco T.B  103000 m² Boboshtice Dvoran V. 521, dt. 25.02.2000 51750 51,750.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë "

1091 744 15.07.1994 KORCE KORCE Krafil Ahmet Larti Karafil Larti T.B  200000 m² Bulgarec V. 72, dt.14.6.2002 106920 106,920.00                                 T. B. Dosari 873-920 Korçë

Me dokumentacion kadastral, + 

arshive shtetit nuk ka planvendosje.  

Subjekti eshte trajtuar me Ligjin 

7501 me 25055 m². Me Vendimin nr. 

257, dt. 15.7.1994, trajuar 

1092 746 25.07.1994 KORCE KORCE Abedin Xh. Bidollari Sami Xhidollari Truall  1600 m² Bulgarec, Vashtemi, Biran V. 608, dt. 24.03.1995 1600 1,600.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë
Me dokumentacion kadastral, nuk ka 

planvendosje.  

1093 748 15.07.1994 KORCE KORCE " " T.B  38500 m² " V. 526, dt. 10.03.2000 25664 25,664.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë

1094 752 18.07.1994 KORCE KORCE Vellazeria P. Kallco Ligor Kallco T.B 588250 m² Polene V. 212, dt. 28.02.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë Mungese dokumentacioni

1095 753 18.07.1994 KORCE KORCE Mestan Yzeir Sefedin Zenollari T.B  56700 m² Gjonbabas V. 213, dt. 28.02.2003 " T. B. Dosari 873-920 Korçë "

1096 754 19.07.1994k KORCE KORCE Raqi Mihal Mano Mihallaq Mano T.B  53700 m² Ciflik, Bulgarec V. 58, dt. 26.04.2002 34966 34,966.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat

Me dokumentacion ,hipotekor nuk 

ka planvendosje.  Me Vendimin 

nr.626, dt. 07.4.1995, trajuar 

siperfaqja 1250 m² truall.

1097 755 19.07.1994 KORCE KORCE Kisha Ortodokse Vaske Kolaci Pyll+Livadh+Kullot  370000 m² Voskopoje V. 176, dt. 12.12.1997 1907 T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat

Me dokumentacion, arkivor, ka 

planvendosje.  Njihet parablerja ne 

sip. 1907 m²

1 831 26.9.1996 KORCE KORCE Llambi Mano Stella Strati T.B  50000 m² Ciflik, Bulgarec V. 217, dt. 07.03.2003 50000 50,000.00                                    T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat
Me dokumentacion ,hipotekor nuk 

ka planvendosje.  

2 832 " KORCE KORCE Thanas Mano " T.B  43500 m² " V. 218, dt. 07.03.2003 8700 8,700.00                                      T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

3 834 " KORCE KORCE Mersin Panariti Edmond Cake T.B  72750 m² Bulgarec V. 214, dt. 12.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat Mungese Dokumentacioni

4 836 27.9.1996 KORCE KORCE Vellezerit Myslym Myrtezai Ali Myrtezai " V. 215, dt. 07.03.2002 " T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

5 837 " KORCE KORCE Nevruz Malo Safet Malo T.B  137765 m² " V. 221, dt. 07.03.2003 " T. B. Dosari 873-920 Korçë, fshat "

6 838 27.9.1996 KORCE KORCE Koci Mecaj Farik Koci Mecaj T.B  13290 m² Brozhdovec V. 27, dt. 18.12.2001 13290 T. B. Dosari 921-971 Korçë
E drejta e parablerjes objekteve ne 

sip. 13209 m²

7 839 " KORCE KORCE Viktor Spiro Dhimitri Krisavgji Qose Voskopoje V. 222, dt. 07.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë

8 841 " KORCE KORCE Roksana Papakozma Zvirine V. 223, dt. 07.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë Mungese dokumentacioni

9 842 " KORCE KORCE Irakli Spiro Josif Vangjeli " V. 224, dt. 07.03.2003 T. B. Dosari 921-971 Korçë

10 847 27.9.1996 KORCE KORCE Muharrem Mema Veron Mema T.B  29800 m² Lubonje V. 529, dt. 17.03.2000 22350 22,350.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

11 848 " KORCE KORCE Muharrem Basholli Isa Basholli T.B  32000 m² Goskove V. 530, dt. 17.03.2000 11,733.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

12 849 " KORCE KORCE Zafir Rapi Lisaveta Miti T.B  39000 m² Zvirine V. 123, dt.22.11.2002 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 921-971 Korçë

13 850 " KORCE KORCE Tanush Frasheri V. 124, dt. 22.11.2002 " T. B. Dosari 921-971 Korçë

14 851 " KORCE KORCE Taip Goroveci Zylyftar Goroveci V. 226, dt. 07.03.2003 " T. B. Dosari 921-971 Korçë

15 852 " KORCE KORCE Llazo Thanas Collaku Vaske Collaku T.B  70000 m² Floq V. 75, dt. 28.06.2002 53,250.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

16 853 " KORCE KORCE Thimi Mizaku Dhori Mizaku T.B  80000 m² Pendvinj, Terove V. 150, dt. 07.02.2003 70,300.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

17 857 " KORCE KORCE Risto Thimo Eftimi Mile Truall  23140 m² Pendvinj V. 534, dt. 24.03.2000 23140 23,140.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

18 858 " KORCE KORCE Ceko Sara Gjergji Sara T.B. 77000 m² Rembec V. 536, dt. 24.03.2000 5,623.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë "

19 860 " KORCE KORCE Koli Doni Gode Andon Gode T.B. 73000 m² " V. 539, dt. 31.03.2000 9,938.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

20 861 " KORCE KORCE Nevruz Pasho Guxholli Myfit Guxholli T.B. 220000 m² Pojan V. 99, dt. 20.09.2002 166,800.00                                 T. B. Dosari 921-971 Korçë "

21 862 " KORCE KORCE Ismail Xhengo Bajram Xhengo T.B. 39915 m²  + Livadh 2700 m² Luzhan V. 541, dt. 31.03.2000 10,654.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

22 863 KORCE KORCE Qiric Kostandini Sotiraq Kostandini T.B. 3000 m² Ravonik V. 51, dt. 12.04.2002 3,000.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

23 864 27.9.1996 KORCE KORCE Gjylo Pojani Mustafa Minerali T.B. 8250 m² Pojan V. 546, dt. 14.04.2000 6,186.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë "

24 866 " KORCE KORCE " " T.B. 96614 m² Pojan V. 547, dt. 14.04.2000 72,459.00                                    T. B. Dosari 921-971 Korçë "

25 867 " KORCE KORCE Miçe Bambulli Sotir Bambulli T.B.9750 m² Boboshtice V. 548, dt. 14.04.2000 6,500.00                                      T. B. Dosari 921-971 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

26 868 " KORCE KORCE Krati Moni S'ka Vithkuq V.250, dt. 14.03.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 980-1118 Korçë Mungese dokumentacioni

27 869 " KORCE KORCE Krati Moni Sokrat Caci T.B. 41500 m² " V. 428, dt. 21.05.2004 38,675.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

28 870 " KORCE KORCE Faik Baki Shkembi Qani Shkembi T.B. 59500 m² Dvoran V. 66, dt. 17.05.2002 8,578.00                                      T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

29 871 30.9.1996 KORCE KORCE Muharrem Ali Ali Myftaraga T.B. 77400 m² Selce V. 281, dt. 09.05.2003 77400 77,400.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

30 898 " KORCE KORCE Koci Stoja Qafzezi Theologji Menkshi T.B. 25000 m² Mborje V. 289, dt. 18.06.2003 25000 25,000.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

hipoteke, nuk  ka plan vendosje.

31 873 " KORCE KORCE Filip Lubonja Ilia Lubonja T.B. 6000 m² Dumbrave V. 278, dt. 09.05.2003 6000 6,000.00                                      T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

32 875 " KORCE KORCE Thoma Ligor Thanas Dudo T.B. 61250 m² Polene V. 24, dt. 22.11.2001 30,625.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

33 876 " KORCE KORCE " " " " V. 36, dt. 18.02.2002 30,625.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

34 877 30.9.1996 KORCE KORCE Sami Tahiri Sezai Tahiri T.B. 42120 m² Dishnice V. 33, dt. 04.02.2002 42120 42,120.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

" - " KORCE KORCE Lefkothe Paskal Spiro Orgocka T.B. 22250 m² Bulgarec V. 279, dt. 09.05.2003 22250 22,250.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

35 881 " KORCE KORCE Kristaq Vani Jorgji Naum T.B. 25300 m² Pirg, Shpirag V. 559, dt. 02.06.2000 23,300.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

36 884 " KORCE KORCE Ismail Feti Musa Lenja T.B. 57500 m² Pirg V. 22, dt. 22.11.2001 49,284.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me arkiv, nuk  ka 

plan vendosje.

37 887 " KORCE KORCE Aliqi Lico T.B. 3000 m² Mborje V. 303, dt. 27.06.2003 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 980-1118 Korçë Mungese dokumentacioni

38 891 " KORCE KORCE Avdyl Xhezar Valentina Duci T.B. 150000 m² Orman-Pojan V. 560, dt. 02.06.2000 150000 150,000.00                                 T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

39 895 " KORCE KORCE Xhemile Xhemollari V. 49, dt. 12.04.2002 T. B. Dosari 980-1118 Korçë Nuk ka vendim ne dosje

40 897 " KORCE KORCE Pali Gaqi Sotir Robo T.B. 73500 m² Gjanc V. 561, dt. 02.06.2000 52,500.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastre, nuk  ka plan vendosje.

41 899 30.9.1996 KORCE KORCE Koli Peleshi Petro Peleshi T.B. 75000 m² Drenove V. 290, dt. 20.06.2000 17,424.00                                    T. B. Dosari 980-1118 Korçë "

42 902 " KORCE KORCE Sokrat Mihal Çapi Mihal Çapi T.B. 22500 m² " V. 44, dt. 18.03.2002 8,815.00                                      "
Dokumentacioni me vertetim 

hipoteke, nuk  ka plan vendosje.

" KORCE KORCE Vangjel Malaveci Reto Pano T.B. 9000 m² V. 412, dt. 26.03.2004 Mos miratim kerkese T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Kjo siperfaqe eshte trajtuar me 

Vendimin nr. 8, dt. 03.09.2001, per 

kete subjekt.

43 903 " KORCE KORCE Besim Sadikllari Eqerem Sadikllari T.B. 9600 m² Sovjan V. 369, dt. 05.09.2003 8,600.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

44 905 " KORCE KORCE Qemal Pasho Festim Pasho T.B. 132000 m² Voskop V. 370, dt. 05.09.2003 91,840.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje, 

siperfaqja eshte ulur se ka perfituar 

nga 7501.

45 907 " KORCE KORCE " " " V. 418, dt. 16.04.2004 10,250.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

46 909 " KORCE KORCE  Themelko Andon Tase Naum Tase T.B. 28000 m² Bezmisht V. 427, dt. 21.05.2004 26,328.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

47 910 " KORCE KORCE Nuri Abdyl Seiti Nuri Seiti T.B. 13250 m² Kamenice V. 377 dt. 31.10.2003 11,594.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

" KORCE KORCE Shaban Riza Bregu Shaban Riza Bregu T.B. 39250 m² Dvoran V. 411 dt. 26.03.2004 34,555.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

48 914 " KORCE KORCE
Spiro, Viktoria, Dhimiter, Jovan 

Koco
Gjergji Koco T.B. 34500 m² Boboshtice V. 365 dt. 25.07.2003 23,441.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë

Pronesia me vendim gjykate nuk ka 

planvendosje.

49 918 " KORCE KORCE " " T.B. 39000 m² " V. 420 dt. 23.04.2004 4,500.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

50 920 30.9.1996 KORCE KORCE Kico Pando Kico Pando T.B. 59619 m² Turan V. 265 dt. 25.04.2003 40,319.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë
Dokumentacioni me vertetim 

kadastral, nuk  ka plan vendosje.

51 964 KORCE KORCE Refat Ramadani Ramadan Kadi T.B. 65000 m² Turan + Goskove V. 375 dt. 26.09.2003 65000 m² 65,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

52 912 KORCE KORCE Nuri Mustafa Furxhi Servet Furrxhi T.B. 90000 m² Bulgarec V. 263 dt. 11.04.2003 90000 m² 90,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

53 922 KORCE KORCE Vani Josif Burda Anila Burda T.B. 157580 m² Terove + Rov+ Rembec V. 274 dt. 02.05.2003 120,000.00                                 T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

54 923 KORCE KORCE Vangjel Bardhi Nikollaq Bardhi T.B. 7000 m² Voskopoje V. 277 dt. 09.05.2003 7000 m² 7,000.00                                      T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

55 927 KORCE KORCE Mihallaq Zoto Argjir Zoto T.B. 24000 m² Drenove V. 284 dt. 16.05.2003 11,090.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

56 929 KORCE KORCE Etem Abedin Ridvan Abedin T.B. 53000 m² Dvoran V. 285 dt. 13.06.2003 53000 m² 53,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

57 932 KORCE KORCE Vangjel Shosho Kristaq Lako T.B. 53500 m² Orman+ Pojan+Lumalas V. 399 dt. 12.12.2003 46,500.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

58 935 KORCE KORCE Xhevat Beqir Xhuti Sabajdin Xhuti T. B. 50500 m² Zvezde V. 397 dt. 12.12.2003 49,600.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

59 936 KORCE KORCE Hasan Dalip Demiras Ramie Demiras T.B. 83000 m² Floq V. 233, dt. 12.03.2003 83000 m² 83,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

60 938 KORCE KORCE Mehtali Ahmet Nesti Shkurti T.B. 12000 m² Vloçisht V. 230, dt. 12.03.2003 12000 m² 12,000.00                                    T. B. Dosari 1156-1180 Korçë "

61 942 KORCE KORCE Gurtali Abidin Bliri Isa Bliri T.B. 72000 m²
Dishnice; Belorta; 

Nevicisht
V. 64, dt. 07.01.1997 72000 m² 16,750.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Me V. 1126, dt. 21, 

6.1996 subjekti trajtuar 500 m² 

truall. Me ligjin 7501 ka marre 6680 

m²

62 944 KORCE KORCE Gjin Josif Prifti Krisavgji Kolemico T.B. + Livadh 24250 m² Kamenice V. 276, dt. 27.11.1998 20208 m² 20,208.00                                    "
Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. 



63 946 KORCE KORCE Kristaq Gaqi Kolenica Theodhoraq Kolenica T.B. 11750 m² " V. 277, dt. 27.11.1998 11750 m² 11,750.00                                    " "

64 949 KORCE KORCE Ilo Kuklima Jorgji Thimo T.B. 18000 m² Boboshtice V. 66, dt. 07.01.1997 18000 18,000.00                                    " "

65 952 KORCE KORCE Cvetko Nasto Josifi Stefan Josifi T.B. 17800 m² Pustec V. 67, dt. 07.01.1997 17800 17,800.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

66 954 KORCE KORCE Rahman laze Ervehe laze T.B. 15000 m² Dvoran; Dersnik V. 68, dt. 07.01.1997 15000 15,000.00                                    " "

67 961 KORCE KORCE Hysen Kurili Haki Kurili T.B. 30000 m² Melcan V. 69, dt. 07.01.1997 30000 19,000.00                                    "

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Me V. 887, dt. 

01,12.1995 subjekti trajtuar 1500 m² 

. 

68 970 KORCE KORCE Koli Vasil Dishnica Sotiraq Terova T.B. 207000 m² Rembec; Rov V. 70, dt. 07.01.1997 207000 155,700.00                                 "
Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje.

" KORCE KORCE Stavri Kallco Thanas Kallco T.B. 75750 m² Polene; Voskop V. 71, dt. 07.11.1997 75750 66,825.00                                    "

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Me V. 1161, dt. 

26.07.1996 subjekti trajtuar 1500 m² 

truall . 

69 971 KORCE KORCE Xhemil Ymer Florije Vojkollari T.B. 58000 m² Pojan V. 568, dt. 30.06.2000 58000 53,867.00                                    "

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Me V. 1525, dt. 

20.03.1998 subjekti trajtuar 700 m² 

truall . 

70 1100 28.03.2000 KORCE KORCE Sotir e Pando Bicolli Thanas Bicolli T.B. 47951 m² Terove V. 569, dt. 30.06.2000 47951 47,951.00                                    "
Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. 

" KORCE KORCE Mersin Ali Habib Mersin Habib T.B. 56400 m² Leshnje; Gjanc V. 62, dt. 26.11.1996 56400 56,400.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

71 1106 17.11.2000 KORCE KORCE Mitro Kale Xheka Stefan Thano T.B. 30950 m² Vithkuq V. 61, dt. 26.11.1996 30950 23,211.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje.  Nuk  eshte trajtuar 

njeri nga trashegimtaret

72 1108 27.4.2000 KORCE KORCE Kalem Rexhep Fejzo Gurtali Fezolli T.B. 50750 m²
Golloberde; Zemblak; 

Zvezde
V. 76, dt. 07.11.1997 50750 6,610.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje.  Subjekti trajtuar 

me L. 7501  me 32240 m²

73 1110 08.05.2000 KORCE KORCE Rushan Orhan Xhihani Gezim Xhihani T.B. 15000 m² Golloberde V. 151, dt. 18.07.1997 15000 3,113.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Trashegimtaret 

Hysen, Farije, Fadil, Rakip, Refik,  

kane marre me 7501, me shume se 

pjesa takuese

74 1112 24.05.2000 KORCE KORCE Yzeir Osmani Dane Cezma T.B. 82000 m² Dersnik; Polene; Dvoran V. 32, dt. 23.08.1996 82000 64,500.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje.  Subjekti trajtuar 

me L. 7501  me 17500 m²

75 1117 30.05.2001 KORCE KORCE Mendu Daut Meleke Ramo T.B. 6000 m² Mborje V. 59, dt. 26.11.1996 6000 6,000.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje.  

" KORCE KORCE Myslym Estref Islami Myslym Islami T.B. 18750 m² Roshanj V. 279, dt. 27.11.1996 18570 18,570.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

76 1118 01.11.2001 KORCE KORCE Petraq Aleks Manushi Margarita Manushi T.B. 33564 m² Shamoll; Dishnice V. 424, dt. 29.06.1999 33564 33,564.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

77 980 08.09.1999 KORCE KORCE Hekuran Tefik Tefiku Nazlike Tefiku T.B. 38000 m² Dvoran V. 91, dt. 07.01.1997 38000 37,400.00                                    "

Pronesia me vertetim kadastral nuk 

ka planvendosje. Me V. 613, dt. 

07.04.1995 subjekti trajtuar 600 m² 

truall . 

78 994 " KORCE KORCE Feim Mehmeti Mehmet Gorari T.B. 97920 m² Barc V. 280, dt. 27.11.1998 71820 71,820.00                                    "
Pronesia me vertetim kadastral  

planvendosje nga kadastra . 

79 1051 11.10.99 KORCE KORCE Hamet Hasan Ymer Çizi T.B. 34550 m² " V. 281, dt. 27.11.1998
 Mosnjohje e kompensimit 

kane perfituar nga 7501 
"

Trashegimtaret e Subjektit kane 

perfituar nga 7501, me shume se 

pjesa takuese

80 1056 27.10.1999 KORCE KORCE Hysen Bektash Qerimi Hysen Qerimi T.B. 28500 m² Kamenice V. 81, dt. 07.01.1997 28500 28,500.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

81 1073 17.11.1999 KORCE KORCE Daut Ahmet Pelinxhi Ymer Pilinxhi T.B. 30190 m² Podgorie V. 282, dt. 27.11.1998 27946 27,946.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

82 1082 19.11.1999 KORCE KORCE Vangjel Burnazi Llazar Burmazi T.B. 43000 m² Zvirine V. 82, dt. 07.01.1997 17200 17,200.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

83 1096 22.02.2000 KORCE KORCE Vasil Lluka Mume Vangjel Mume T.B. 76500 m² Gjanc V. 83, dt.07.01.1997 76500 76,500.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

84 1098 21.03.2000 KORCE KORCE Zeqir Zeqo Mirash Zeqo T.B. 24500 m² Shtylle V. 84, dt. 07.01.1997 22919 22,919.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

85 1105 11.04.2000 KORCE KORCE Petraq Andrea Gjermani Vasilika Gjermani(Çekani) T.B. 110500 m² Boboshtice V. 85, dt. 07.01.1997 103000 103,000.00                                 Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

86 1178 15.03.2004 KORCE KORCE Kico Petro Kostani Arqimidh Kostani T.B. 4000 m² Çiflig V. 86, dt. 07.01.1997 4000 4,000.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

87 1168 01.09.2003 KORCE KORCE Hetem Ymer Shefki Pillati T.B. 122500 m² Krushove V. 87, dt. 07.01.1997 60400 60,400.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

88 1167 30.6.2003 KORCE KORCE Ali Riza Hasakolli Ali Hasankolli T.B. 28000 m² Floq V. 87, dt. 07.01.1997 28000 28,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

" KORCE KORCE Ali Elmaz Petritaj Ali Petritaj T.B. 28650 m² Strelce V. 89, dt. 07.01.1997 16840 16,840.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

89 1175 20.01.2004 KORCE KORCE Sadik Xhafer Muco Dilaver Muço T.B. 62130 m² Vloçisht; Poceste; Gjyras V. 152, dt. 01.08.1997 50425 50,425.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

90 1169 27.10.2003 KORCE KORCE Emin Jaçe Emin Jace Bregu T.B. 19600 m² Bos V. 90, dt. 07.01.1997 19600 19,600.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

91 1180 23.03.2004 KORCE KORCE Stefi Dudo Dhimiter Dudo T.B. 77750 m² Polene V. 283, dt. 27.11.1998 43194 43,194.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

92 1159 25.03.2003 KORCE KORCE Thanas Themel Greku Ligor Temo T.B. 53000 m² Boboshtice V. 284, dt. 27.11.1998 50000 50,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

" " KORCE KORCE Bedri Sulejmani Bedri Spahillari T.B. 55000 m² Zvezde; pojan V. 98, dt. 04.02.1997 55000 55,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

93 1162 24.04.2003 KORCE KORCE Zyhdi Emin Babani Medat Mero T.B. 127943 m² Pendavinj; Kreshpam V. 107, dt. 11.02.1997 127943 127,943.00                                 Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

94 1160 04.04.2003 KORCE KORCE Guri Dhionis Tili Guri Tili T.B. 12000 m² Bellovode V. 102, dt. 04.02.1997 12000 12,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

95 1161 07.04.2003 KORCE KORCE Xhafer Myteveli Avdulla Myteveli T.B. 43000 m² Orman Ciflik V. 99, dt. 04.02.1997 43000 43,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

96 1163 29.04.2003 KORCE KORCE Ilo Nake (Zguro) Pandora Minka T.B. 37500 m² Polene V. 115, dt. 18.02.1997 31100 31,100.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Diferenca eshte trajtuar si truall me 

vendim tjeter

97 1164 06.05.2003 KORCE KORCE Xhevit Qerim Bacelli Nefi Bacelli T.B. 19000 m² Krushove V. 110, dt. 11.02.1997 19000 15,844.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. Jane trajtuar per 

kompensim  5 nga 6 pronaret

98 1165 15.05.2003 KORCE KORCE Xhafer Bacelli Ferit Bacelli T.B. 29000 m² Krushove ; Shipke V. 286, dt. 04.12.1998 29000 29,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

99 1166 10.06.2003 KORCE KORCE Hysen Kamber Shtylla Hair Shtylla T.B. 43500 m² Shtylle V. 287 dt. 04.12.1998 28998 28,998.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Trajtuar pjesa e 6 nga 9 

trashegimtaret

100 1170 12.12.2003 KORCE KORCE Ismail Hajrulla Fidani Bexhet Fidani T.B. 31000 m² Krushove V. 288, dt. 04.12.1998 19618 19,618.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. Trajtuar pjesa e 4 

nga 9 trashegimtaret

101 1171 10.12.2003 KORCE KORCE Hysen Kodrasi Teki Kodrasi T.B. 47000 m² Marjan V. 101, dt. 04.02.1997 37000 37,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. Me V. 957, dt. 

09.02.1996, subjekti trajtuar me 

1000  m² truall

102 1158 " KORCE KORCE Llazo Xhara Angjeliqi Xhara T.B. 21450 m² Boboshtice V. 390, dt. 21.11.2003 21450 21,450.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

103 1157 11.03.2003 KORCE KORCE Saip Serjan Pilinxhi Mitat Pilinxhi T.B. 36990 m² Podgorie V. 289, dt. 04.12.1998 32244 32,244.00                                    "

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. E ligjin 7501, ka 

perfituar 4746 m²

104 102 22.02.1996 KORCE KORCE Haki Sali Elezi Selami Elezi T.B. 34500 m² Floq V. 96, dt. 04.02.1997 34500 34,500.00                                    "
Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

105 103 " KORCE KORCE Pandi Tili (Nakolli) Gjergji Nakolli T.B. 62000 m² Rembec V. 112, dt. 11.02.1997 31429 31,429.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Me ligjin 7501, ka perfituar 30571 

m²

106 104 " KORCE KORCE Koçi Kerenxhi Meri Sulioti (Kerenxhi) T.B. 135000 m² Kreshpanj V. 302, dt. 15.01.1999 135000 13,500.00                                    "
Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

107 107 " KORCE KORCE Refat Baruti Dilaver Baruti T.B. 32600 m² Strelce V. 116, dt. 18.02.1997 32600 32,600.00                                    " "

108 108 23.02.1996 KORCE KORCE Sheraf Emin Kadilli Fatri Kadilli T.B. 22500 m² Bulgarec V. 575, dt. 14.07.2000 22500 22,500.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

109 109 28.02.1996 KORCE KORCE Rufke (Rafaela) Saqellari Vangjeli Saqellari (Dhamo) T.B. 50000 m² Boboshtice V. 117, dt. 18.02.1997 50000 50,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

110 110 " KORCE KORCE Thoma Bicolli Filloreta Bicolli T.B. 1/5 e 76393 m² Terove V. 576, dt. 14.07.2000 15279 15,279.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
Trajtuar pjesa e Rafail Bacollit.

111 112 29.02.1996 KORCE KORCE Vangjo e Niko Cico Meri Cico T.B. 76000 m² Vlocisht V. 54, dt. 05.11.1996 73000 73,000.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore

Pronesia me vertetim kadastral  nuk 

ka planvendosje. 

112 113 " KORCE KORCE Istref Kareman Lipo Hysen Lipo 65570 m² Gjyras V. 108, dt. 11.02.1997 53253 53,253.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

113 114 " KORCE KORCE Bari Selman Sulollari Bari Sulollari T.B. 57885 m² Symize V. 109, dt. 11.02.1997 54225 54,225.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

114 115 " KORCE KORCE Vaid Russhit Bala Nevruz Bala T.B. 19250 m² Voskop; Qatrom V. 118, dt. 18.02.1997 19250 19,250.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

115 116 01.03.1996 KORCE KORCE Zisi e Vangjel Morcka Vangjel Morcka T.B. 9000 m² Drenove V. 119, dt. 18.02.1997 9000 9,000.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

116 118 " KORCE KORCE Sotir Viso Robo Sotir Robo T.B. 38900 m² Gjanc V. 95, dt. 04.02.1997 38900 38,900.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

117 119 " KORCE KORCE Masar Ismail Ismaili Masar Ismaili T.B. 27136 m² Mizhavec; Podgorie V. 120, dt. 18.02.1997 22136 22,136.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

118 120 " KORCE KORCE Neki Ismail Kroi Neki Kroi T.B. 109150 m² Tresove V. 97, dt. 04.02.1997 100850 100,850.00                                 Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

119 121 05.03.1996 KORCE KORCE Mustafa Bedulla Rusi Hajredin Rusi T.B. 30862 m² Podgorie V. 121, dt. 18.02.1997 27862 27,862.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

120 124 " KORCE KORCE Nasi Ziu Selviko Ziu T.B. 12500 m² Voskopoje V. 113, dt. 11.02.1997 12500 12,500.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

121 126 05.03.1996 KORCE KORCE Vellazeria Bicolli Llazi Bicolli T.B. 78353 m² Terrove V. 570, dt. 30.06.2000 15,670.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

122 127 06.03.1994 KORCE KORCE Shefki Dalip Malesia Shefki Malesia T.B. 280000 m² Vashtemi V. 122, dt. 18.02.1997 280000 280,000.00                                 Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

123 130 " KORCE KORCE Mestan Jaçe Ilmi Shahinasi T.B. 25000 m² Shkezanj V. 571, dt. 07.07.2000 2,666.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

124 131 06.03.1996 KORCE KORCE Gurali Dalip Baçellari Gurali Baçellari T.B. 9000 m² Vincan V. 123, dt. 18.02.1997 9000 9,000.00                                      Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

125 133 07.03.1996 KORCE KORCE Koli Postol Melo Vaske Melo T.B. 55696 m² Terove V. 124, dt. 18.02.1997 55696 55,696.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

126 134 " KORCE KORCE Safet Beqir Malelli Safet Malelli T.B. 54750 m² Zvezde V. 125, dt. 18.02.1997 39,210.00                                    Dosari 102-200 Korce Toke 

Bujqesore
"

127 135 " KORCE KORCE Izet Mehmet Sulillari Gezim Sulillari T.B. 62000 m² Poceste V. 126, dt. 18.02.1997 45,500.00                                    " "

128 137 07.03.1996 KORCE KORCE Jonuz Dervishi Harrid Dervishi T.B. 44500 m² Duishnice; Terrove V. 127, dt. 23.05.1997 33,300.00                                    " "

129 138 " KORCE KORCE Kom. Musliman Kom. Musliman Mehmet Qahjaj Truall 556 m² Plase V. 465, dt. 06.01.1995 556 556.00                                          Dosari 606-620 Korce Truall Fshat
Pronesia me vertetim kadastral  ka 

planvendosje. 

130 139 " KORCE KORCE " " Xhamia Malavec V. 1538, dt. 05.02.1999 Xhami + 2000 m² Xhami + 2000 m² Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

131 140 08.03.1996 KORCE KORCE Gaqi Projko Stefanaq Proko T.B. + Truall 3565 m² Kreshpanj V. 693, dt. 01.06.1995 2590 2,590.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

132 141 " KORCE KORCE Rafail Katelli Robert Katelli T.B. + Truall 5000 m² Dishnice V. 799, dt. 15.09.1995 2200 2,200.00                                                  
GJ.RR.GJ.KORCE V.41-2015-

1336(691) DT.07.04.2015 VENDOSI 

RREZIMIN E KERKESE PADISE

Dosari 606-620 Korce Truall Fshat

Siperfaqja 2200 m² eshte Fushe 

Ssporti nese nuk ndryshon 

destinacioni kompensohet

133 142 " KORCE KORCE " " " " V. 7, dt. 27.07.2001 2800 1,445.00                                                  1,355.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat

V. 7, dt. 27.7.2001, kthen siperfaqn 

e njohur me V. 799, dt. 15.09.1995 si 

plotesim i tij  dhe kompeson 1355 m² 

134 143 19.03.1996 KORCE KORCE Ali Ademi Florent Ademi Truall  6000 m² Plase V. 718, dt. 16.06.1995 5630 5,630.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat

Me vertetim kadastre, ka plan 

vendosje, ne sip. 6000 m², subjekti 

zoteron sip. 370 m² perpara marrjes 

se vendimit.



135 144 11.03.1996 KORCE KORCE Bejce Cenko Hasan Cenko T.B. + Truall 12000 m² Lubonje V. 1433, dt. 01.08.1997 3000 3,000.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat

Me vertetim kadastre, ka plan 

vendosje, ne trajtuar vetem sip. 

truall.

136 145 " KORCE KORCE Mustafa Kolami Fadil Kolami T.B. + Truall  7000 m² Zvezde V. 800, dt. 15.09.1995 3587 3,587.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

137 146 " KORCE KORCE Ilo Gjoni Ollge Gjoni Truall 234 m² Lubonje V. 1083, dt. 03.06.1996 234 234.00                                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat
Me vertetim kadastre, ka plan 

vendosje.

138 147 " KORCE KORCE Pasho Merolli Halil Çoçku Truall 2060 m² Podgorie V. 506, dt. 27.01.1995 2060 2,060.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

139 149 11.03.1996 KORCE KORCE Hasan Selma Bari Gongo T.B. + Truall 26000 m² Lozhan V. 234/1 dt. 16.09.1994 3779 3,799.00                                                  Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

140 151 12.03.1996 KORCE KORCE " " " V. 234, dt. 10.06.1994 5629 5,629.00                                                  Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

141 152 " KORCE KORCE Neim Kafexhiu Remzi Kafexhi T.B. 2599 m² Plase V. 824, dt. 03.10.1995 Mos miratim kerkese Dosari 606-620 Korce Truall Fshat
Siperfaqja jasht vijes kufizuese te 

fshatit

142 156 13.03.1996 KORCE KORCE Vaibe Kafexhi Vaibe Kafexhi T.B. 2033 m² " V. 823, dt. 03.10.1995 " Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

143 158 " KORCE KORCE Mustafa Kafexhi Hamdi Kafexhi T.B. 1993 m² " V. 822, dt. 03.10.1995 " Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

144 160 " KORCE KORCE Zija Bregu Selim Bregu T.B. + Truall 9178 m² Dvoran V. 692, dt. 01.06.1995 4622 2,800.00                                                  1,822.00                                      Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

145 161 " KORCE KORCE Dervish Gozhdari Dervish Gozhdari T.B. + Truall 3025 m² Lozhan V. 233, dt. 10.06.1994 1476 1,476.00                                                  Dosari 606-620 Korce Truall Fshat "

146 162 " korce Korce Sabri Rexhe Mazreka Sefedin Gishta 57 360 m², 235 000 m² Bulgarec, Mazreke V. 373, dt. 30.04.1999 17968 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

147 163 15.03.1996 nuk ka V. 402, dt. 12.12.2003 Te mos miratoj Kerkesen per plotesim dokumentacioni

148 165 " Korce Korce VasilTheodhor Niko Gjermeni Stefanaq Gjermeni nuk ka Boboshtice V. 256, dt.. 21..03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

149 168 Korce Korce Mihal Pani nuk ka Tarove V. 404, dt. 12.12.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

150 170 18.03.1996 Korce Korce Namik Shukulli nuk ka Korce V. 257, dt. 21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

151 171 19.03.1996 korce korce Hekuran Shalcanji nuk ka Korce V. 258, dt. 21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

152 172 korce korce Nezir Rushan 110 000 T.B. Pirg V. 269, dt. 25.04.03 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

153 173 " korce korce Sadik Belortaja Azim Goskova 85.5 dy TB Korce V… Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

154 177 " korce korce Margarin Pojani Kostaq Pojani 9 dy TB Pojan V. 271, dt. 25.04.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

155 178 " korce korce Thodhoraq Kotmilo Polene V. 252, dt. 21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

156 179 " korce korce Kostandin Koto Polene V. 254, dt. 21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

157 180 " korce korce Mustafan Trenova Ibrahim Kodra 15 dy TB, 59,55 dy TB Volcisht V. 253, dt. 21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

158 181  korce korce Onco Bardhi Lluka Bardhi 50.5 dy TB Shipske V. 78, dt. 05.07.2002 50 500 50 500 KO - 556 - 597 TB nuk ka harte. Vert. kadastral

159 153 12.03.1996 korce korce Viktor Kote Viktor Kote 16 500 m² TB
Pendavinje., Rrembec 

Zemblak
V. 255, dt. 21.03.2003 16 500 16 500 KO - 556 - 597 TB nuk ka harte. Vert. hipotekor

160 154 13.03.1996 korce korce Arqile Sholla Stavri Dini 14,5 dy Pojan V. 372, dt. 30.04.1999 7250 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

161 155 " korce korce V. 401, dt. 12.12.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB

162 182 19.03.1996 korce korce Mahmut Shenepremte Ali Shenepremte 102 000 TB Rrembec Pojan V.405, dt.12.12.2003 98 889 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

163 185 " korce korce Koste Zisi Jovan Zisi 60 200 m² truall Plase V. 400, dt. 12.12.2003 KO - 556 - 597 TB vert. Kadastral, 

164 186 " korce korce V. 778, dt.15.01.2009 korrigim gabimi material
V. 240, dt. 25.05.2009 Shfuqizim V. 

778, dt. 15.01.2009
KO - 556 - 597 TB V. ka forme te prere

165 187 20.03.1996 korce korce Resmie Lici Avdullah Lici 202 dy TB Pojan V. 226, dt. 25.04.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

166 189 " korce korce Saliko e Isuf Cuke Remzi Cuke 10 000 m² TB Turani V. 120, dt. 22.11.2002 24 000 KO - 556 - 597 TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

167 190 " korce korce Isuf Cuke (Nallbani) 24 000 m² TB Korce V. 120, dt. 22.11.2002 24 000 24 000 KO - 556 - 597 TB vert kadastral. Nuk ka harte

168 191 20.03.1996 korce korce Andon Mano Ivon Mano 58 000 m² Bulgarec, Ciflig V. 65, dt. 17.05.2002 58 000 58 000 KO - 556 - 597 TB vert. kadastral. Nuk ka harte

169 192 " Korcë Korcë Anastas Rapi nuk ka nuk ka V. 267, dt. 25,04.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

170 193 21.03.1996 Korcë Korcë Vangjel Qafko Llazi Qafko 9 000 TB Zvirine V. 379, dt. 6.5.199 3 000 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

171 194 " Korcë Korcë V.406, dt. 12.11.03 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

172 196 " Korcë Korcë Raoi Sadik Abdurahim Xhuli 57 000 TB Mborje V. 260, dt.  21.03.2003 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

173 197 " Korcë Korcë Vani Shuli Koco Shuli 38 000 TB Ciflik Orman V. 261, dt. 21.01.03 Te mos miratoj Kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

174 198 " Korcë Korcë Vaçi Rota Eliana Rota 40 000 TB Dishnice V. 64, dt. 10.05.02 27 200 KO - 556 - 597 TB vert. hipotekor  nuk ka harte

175 199 " Korcë Korcë Xhafer Goca Mikail Goca 64. 5 dy TB Goce V.262, dt.21.03.03 60 500 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

176 200 " Korcë Korcë Pilo Lara Nesti Lara 4 000 Voskopoje V. 272, dt. 25.04.03 2574 KO - 556 - 597 TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

177 620 09.05.1994 Korcë Korcë Koço Bebi Koço Bebi 44.333 m² Pandovinje V.407, dt. 12.12.03 Te mos  miratoj kerkesen KO - 556 - 597 TB per plotesim dokumentacioni

" " Korcë Korcë Arqile katelli Loni katelli 134.6 dy.tb Dishnice 332/ 26.2.99 127121 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

178 615 08.05.1994 Korcë Korcë " " " " 181.6.9.07 korigjim gabimi material Ko -404-539   TB
ka shtuar trashgimtaret ligjore ed 

dispozitiv

179 611 05.05.1994 Korcë Korcë Spase  Dhimi   Mata Sotirjaq Mato td.1750 Nishavec 250/1750 total.1750 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

" " Korcë Korcë Sadik Qelasi Safije Sora tb.38000 Pulahe 363/23.4.99 total.38000 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

180 614 08.05.1994 Korcë Korcë Xhevahir Lumani Xhevahir Lumani 33.tb Shengjergj 602/15.9.2000 33 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

181 619 09.05.1994 Korcë Korcë Ali Gjata Agron gjata 8 dy Caushli 3337/26.2.99 total 8. dy Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

182 618 09.04.1994 Korcë Korcë Gani Peno Guri Peno tb.43320 katund 341/26.2.99 26980 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

183 617 09.05.1994 Korcë Korcë Muhrrem Dishnica Ymer Dishnica tb.92.179 Dishnice 572/7.7.2000 86000 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

184 616 " Korcë Korcë THoma Llakmani Ilia Llakmani tb.15 Zvirine 266/17.10.98 15000 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

185 612 06.05.1994 Korcë Korcë dhimitraq kovaci kosta kovaci tb.14.25 Drevonic 246/3.10.98 13549 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

" " Korcë Korcë Neim Ramdan Kocibelli Ramadan Kocibelli 140.5 Drenov. Qotrom.drovan 259/10.10.98 140.5 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

186 610 04.05.1994 Korcë Korcë Izet Ismail (Bregu) Memedie Bregu tb.161.5
Drovan.Qatrom 

baboshtic.drenov
342/26.02.99 143965 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

187 609 " Korcë Korcë Zenel Ismail Hava Kocaj tb.151
drenove.Babashtic.Qatro

m.drovan
334/26.2.99 96642 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

188 608 " Korcë Korcë haki Ahmeti Demirali Avxhi tb.55.5 dy Bulgavec 355/23.4.99 30.2 dy Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

189 606 04.05.1994 Korcë Korcë Ismail Ameli Fatli Aledinaj tb.75 dy
Drovavan.Pulahekomeni

ce
598/8.9.2000 56852 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

190 607 " Korcë Korcë Tefik Abdyllari Skender Abdyllari tb.62050 Sovjan 272/23.10.98 12410 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

81 574 28.06.1996 Korcë Korcë " " 62050 " 225/11.9.98 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

Korcë Korcë Selman Alush Pane Lefter  Pane tb.95.4 dy Tresove 524/10.3.2000 45717 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

82 577 28.06.1996 Korcë Korcë Rapi Premti Sotiraq Premti 26550 m² TB Stratoberdha V. 260, dt. 10.10.1998 26550 26550 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

83 578 28.06.1996 Korcë Korcë Mihal Kumnrshka Ilo Kumneshka 182 000 m² TB Boboshtice V. 224, dt. 11.09.1998 182 000 182 000 Ko -404-539   TB Vert. Kadastral, Nuk ka harte

84 580 28.06.1996 Korcë Korcë Thanas Kristo Andrea Viktor Andrea 41285 m² TB Gorrice e madhe V. 254, dt. 10.10.1998 35285 35285 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

85 581 28.06.1996 Korcë Korcë Vasil  Goga Jorgjia Stati 195 000 m² TB Vithkuq V. 255, dt. 10.10.1998 4875 4875 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

86 582 28.06.1996 Korcë Korcë Xhemal Xhafer Beqiraj Gjergji Beqiraj 45.5 dt TB Pirg V. 249, dt. 03.10.1998 10651 m² 10651 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

87 583 28.06.1996 Korcë Korcë Luiki Kita Meropi Kita 10 dy T.B. Çiflig V. 364, dt. 23.04.1999 10 000 7164 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

88 588 28.06.1996 Korcë Korcë Koçi Agolli Bujar Agolli 19 000 m² TB Vashtemi V 351, dt. 15.04.1999 19 000 14200 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

89 561 28.06.1996 Korcë Korcë Lluka Gjyshi Thimi Peco 42.8 dy TB Barç V. 359, dt. 23.04.1999 42800 42800 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

90 562 28.06.1996 Korcë Korcë Llazo Jorgaqi Stavri Jorgaqi 10.5 dy TB Dardhe V. 352, dt. 15.04.1999 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

91 563 28.06.1996 Korcë Korcë Ramadan Muke ( Ogreni) Qerime Ogreni 41.5 dy TB Floq V. 258, dt. 10.1.1998 41 178 24 447 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

92 569 28.06.1996 Korcë Korcë Xhelal Mustafa Xhuti Zini Xhuti 68.5 dy  TB Zvezde V. 356, dt. 23.04.1999 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

93 572 28.06.1996 Korcë Korcë Rakip Kodra Hasan Kodra 201 dy TB Dvoran V. 248, dt. 31.10.1998 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

94 573 28.06.1996 Korcë Korcë Bajram Kroi Bajram Kroi 111 dy TB Vloçisht V. 263, dt. 17.10.1998 110 000 110 000 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

Korcë Korcë Pellumb Bardhi Pellumb Bardhi 120 600 m² TB Lubonje V.357 dt. 23.04.1999 120 600 120 600 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

95 585 28.06.1996 Korcë Korcë Mustafa Mekollari Mustafa Mekollari 32 dy TB Pirg V. 79, dt. 07.01.1997 32 000 2550 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

96 567 28.06.1996 Korcë Korcë Stavre Minka Petraq Minka 92.75 dy TB Polene V. 256, dt. 10.10.1998 45924 25964 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte



Korcë Korcë 92750 m² Polene V. 542, dt. 14.04.2000 31 898 31898 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

97 556 28.06.1996 Korcë Korcë Shahin Kulla Luan Kulla 19.6 dt TB Dishnice V. 350, dt.15.04.1999 19600 19600 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

98 557 28.06.1996 Korcë Korcë Ramadan Hajdari Bektash Hajdari 20 dy TB Vashtemi V. 343, dt. 15.04.1999 9843 9843 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

99 Korcë Korcë Qani Rushit Kupe Demirali Kupe 34 dy TB Lavdar - Voskopoje V. 329, dt. 12.02.1999 21 000 21 000 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

100 559 28.06.1996 Korcë Korcë Istrefe Telha Telha Xhango 82 dy TB Birami Poceste V. 339, dt. 26.02.1999 82 000 70 215 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

101 560 28.06.1996 Korcë Korcë Gaqi Jatagani Odhise Jatagani 67 dy TB Ravonik V. 358, dt. 23.04.1999 67 000 43412 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

102 589 28.06.1996 Korcë Korcë Abaz Banushi Avni Cenolli 25.5 dy TB Zvezde V. 257, dt. 10.10.1998 3642 3642 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

Korcë Korcë Tushi Dodona Rosel Dodona 79.5 dt TB Drenove V. 274, dt. 23.10.1998 75 300 68 100 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

102 591 28.06.1996 Korcë Korcë Petro Lako etj Dhorke Lako 48 dy TB Mevicisht, Dishnice V.467, DT.25.10.1999 48 000 48 000 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

103 28.06.1996 Korcë Korcë Nexhio Myrto Refiman Sertaxhi 63.76 dy TB plase V.327, DDT.12.02.199 16133 16133 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

104 593 28.06.1996 Korcë Korcë Vasfi Selami Vasfi Selami 62 dy TB Çaushlli V.338, DT.26.02.199 52165 52165 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

105 594 28.06.1996 Korcë Korcë Koçi Dinkollari etj Myzejen Dikollari 107 dy TB Porodine Turan V.604, DT.22.09.2000 34 266 34 266 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

106 596 28.06.1996 Korcë Korcë Ilo Gjoni Ollga Gjoni 59 000 m² TB Lubonje V. 244, DT.03.10.1998 59 000 52 960 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

107 597 28.06.1996 Korcë Korcë QAMIL Lilolli Ramadan Lilolli 19.75 dy TB Voskopoje V.333, DT.26.02.1999 14070 14070 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

108 424 25.06.1996 Korcë Korcë Adem Avxhi Irfete Xhemi 3125 m² TB Bulgarec V.345, dt.15.04.199 30250 30250 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

" Korcë Korcë Koçi Prifti Koci Prifti 42585 m² livadh e kullote Gjinikas V. 247.dt.13.10.1998 42585 42585 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

109 505 " Korcë Korcë Hysni Hoxhalli Sejamit Hoxhalli  40 dy TB Vashtemi V. 330, dt. 12.02.199 17244 17244 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

110 538 " Korcë Korcë Halit Emin Kadilli Agron Kadilli 8 500 m² TB Bulgarec V. 353, dt. 15.04.1999 8 500 8 500 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

111 523 " Korcë Korcë Luki Strati Nasi Strati 68 700 m² TB Vithkuq V. 226, dt. 11.09.1998 65 700 65 700 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

112 479 27.6.1996 Korcë Korcë Sanije, Esma Shtylla Alfred Shtylla 116038 m² TB Shengjergj V. 596, dt. 08.09.200 58019 58019 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

113 490 " Korcë Korcë Haxhi Telha Mehmetllari Teki Mehmetllari 68 000 m² TB Beras V. 328, dt. 12.02.199 68 000 43 615 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

114 533 28.06.1996 Korcë Korcë Xhaferr Asllan Shtylla Shendet Shtylla 45 500 m² TB Shtylle V 377, dt. 06.05.1999 44 500 44 500 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

115 457 26.06.1996 Korcë Korcë Haxhi Agolli Ylber Agolli 89 dy TB Ravonik V. 310, dt. 15.01.1999 89 000 72 055 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

116 408 24.06.96 Korcë Korcë Mihal Gjermani Todo Gjermani 191.5 dy TB Boboshtice V. 361, dt. 23.04.1999 191 500 191 500

Gj.Ap.Korçe me v.367, dt 

27.12.2019 ka vendosurPranimin e 

pjesshem te padise, Ndryshimin e 

v.361/1999.// Gj.Rr.Korçe me V.41-

2017-1801(565), dt 05.05.2017 

Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

117 446 26.06.1996 Korcë Korcë Abedin Belishta Skender Belishta 70750 m² TB Beras Sovjan V. 455, dt. 23.09.1999 8718 8718 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

118 493 27.06.96 Korcë Korcë Sotir Gode Mesti Gode 70 dy TB Rrembec V. 597, dt. 08.09.2000 17582 17582

V. 41- 2008-1733 (1903), dt. 

14.7.08 Gjyk. RR.Korce, 

Ndryshimin e vendimit 597, te njohe 

te dr. e komp. Per sip. 28715

Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

119 469 " Korcë Korcë Stavri Gjylapi Stavri Gjylapi 54.7.dy TB Gjanç V. 264, dt. 17.1998 54 700 31 700 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

120 521 28.6.96 Korcë Korcë Nevruz Nesim Petrit Dani 72250 m² TB Lubonje V. 360, dt. 23.04.199 72 250 72250 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

121 443 26.06.96 Korcë Korcë Hysni Adem Bexhet Shaqiraj 41 dy TB Çaushlli V. 261, dt. 17.10.1998 36 000 32 850 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

122 434 25,06.96 Korcë Korcë Koço Naum Kota Sotiraq Qafzezi 471 dy TB Pendavinje V. 430, dt. 09.07.1999 353 250 353 250 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

" Korcë Korcë Kiçi Llambi Pepo Kristaq Pepo 56.5 dy TB Bulgarec V. 362, dt. 23.04.1999 56 500 56 500 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

123 429 25.06.96 Korcë Korcë Irakli Thanas Petri Irakli Petri 62 000 m² TB Bellovode V. 268, dt.17.10.1998 59 500 59 500 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

124 450 26.06.1+996 Korcë Korcë Miti Saro Stavri Saro 21 100 m² TB Terove V. 322, dt. 05.02..199 20150 20150 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

125 430 25.06.1996 Korcë Korcë Nikollaq Bllaço Nikollaq Bllaço 140 dy TB + livadh Rembec V. 600, dt. 15.09.2000 137950 137950 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

126 428 5.06.1996 Korcë Korcë Gaqi Marko Vançi Marko 124 dy TB Rembec V. 245, dt. 03.10.1998 123 234 56 584 Ko -404-539   TB vertetim kadastral. Nuk ka harte

127 437 26.06.1996 Korcë Korcë Petraq Qose Petraq Qose 1792 m² truall Pandavinj V. 509, dt. 27.01.1995 1972 1972 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

128 476 25.06.1996 Korcë Korcë Osman Manoku Xhevit Manoku 16 800 m² truall + TB fshati Melçan V. 889, dt. 01.12.1995 2027 2027 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

129 539 30.06.1996 Korcë Korcë Gani Mehmeti Gurazi Mehmeti 146 000 m² truall + TB + livadh Pojan V. 209, dt. 02.06.1994 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

130 517 28..06.1996 Korcë Korcë Misto Shamia Llambi Shamia 474 m² truall Voskopoje V. 743, dt. 27.07.1995 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

131 529 28.06.1996 Korcë Korcë Haxhi Sali Hasan Sali 8750 m² truall + TB Kamenice V. 508, dt. 27.01.1995 2213 2213 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

132 519 28.06.1996 Korcë Korcë Ndrio Koci Llazi Koci 1392 m² truall Kreshpanj V. 235, dt. 10.06.1994 1392 432 60 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

133 442 26.06.1996 Korcë Korcë Shyqyri Qato Shyqyri Qato 3 500 m² truall Goskove Lart V. 548, dt. 24.02.1995 2252 2252 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

134 522 28.06.1996 Korcë Korcë Arqile Dini Stavri Dini 270 m² truall, 1500 m² TB Pojan V. …… Mosnjohje prone Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

135 415 25.06.1996 Korcë Korcë Thoma Saro Dhori Saro 5700 truall + TB Rembec V. 607, dt24.03.1995 3765 3765 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

136 454 26.06.1996 Korcë Korcë Leko Saro Gjergji Saro 11 700 m² truall + TB Rembec V. 606, dt. 24.03.1995 6123 1556 4567 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

137 524 28.06.1996 Korcë Korcë Koci Duni Rako Duni 3800m² truall Vithkuq V. 894, dt 15.12.1995 3800 2549 1251 Ko - 636 - 650

Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit. 

Kerkesa bazohet ne VFJ

138 495 27.06.1996 Korcë Korcë Demir Mulla Agron Mulla 11 000 m² Truall +TB Vashtemi V. 284, dt. 26.07.1994 3645 3135 510 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

139 439 26.06.1996 Korcë Korcë Gjeli Caushi Emili Caushi 3000 m² truall Pendavinj V. 865, dt. 17.11.1995 2192 2192 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

Korcë Korcë Myzafer Kanani Myzafer Kanani 5416 m² Truall Gjonomadh V. 466, dt. 06.01.1995 2466 2466 Ko - 636 - 650
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

140 516 28.06.1996 Korcë Korcë Banush Koprencka Fatmir Koprencka 3500 m² truall Bulgarec V. 386, dt. 21.10.1994 3500 1399 2101 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

141 459 26.06.1996 Korcë Korcë Sejfi Agolli Tahir Agoll 18 000 m² truall Maliq V. 678, dt. 23.05.1995 10800 6555 4245 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

142 420 25.06.1996 Korcë Korcë Qemal Xhaholli Petrit Xhaholli 1350 m² truall Nevicisht V. 377, dt. 21.10.1994 1350 1350 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

143 482 27.06.1996 Korcë Korcë Nazmi Xhemollari Kajmak Xhemollari 14160 m² truall Nikollare V. 321, dt. 18.08.1994 3986 3986 Ko 651 - 665

Ka planvendosje te komunes , 

Diferenca e pretendimit me njohjen , 

sipas komisionit eshte ne zoterim te 

trash. Te subjektit

144 527 28.06.1996 Korcë Korcë Fehim Sali Besim Sali 5780 m² truall Dvoran V. 790, dt. 08.09.1995 5780 5780 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

145 441 26.06.1996 Korcë Korcë Zenel Mullaj Genci Mullaj 2120 m² truall Vinçaj V. 880, dt. 01.12.1995 1269 1269 Ko 651 - 665

Ka planvendosje te komunes . 

Diferenca prej 851 m² zoterohet nga 

trash. E sub. Te shpronesuar

146 474 27.06.1996 Korcë Korcë Qemal Lazellari Muharrem Lazellari 5 000 m² truall Golloberde V. 802, dt. 15.09.1995 4500 4500 Ko 651 - 665

Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. 

Rrethit.Diferenca 500m², nuk eshte 

trajtuar pasi eshte T.Bujqesore.

147 410 24.06.1996 Korcë Korcë Ali Musaka Ferdane Muharremi (Musaka) 1670 m² truall Voskopoje V. 744, dt. 27.07.1995 1670 1670 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

148 418 25.06.1996 Korcë Korcë Sulejman Agolli Selaudin Agolli 1285 m² truall Damjanec V. 510, dt. 27.01.1995 1285 1285 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

149 480 27.06.1996 Korcë Korcë Myslym Xhaholli Demir Xhaholli 3500 m² truall Gollobërdë V. 803, dt. 15.09.1995 3 500 3500 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

150 406 26.06.1996 Korcë Korcë Thomaq Toci Thomaq Toci 5000 m² truall + TB Rovanik V. 261, dt. 15.07.1994 880 522 358 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

151 404 24.06.1996 Korcë Korcë Risto Thimo Eftimi Mile 1625 m² truall Pendovinj V. 825, dt. 03.10.1995 1656 1656 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

152 435 25.06.1996 Korcë Korcë Mehmet Emin Arjet Backa 1/2 e sip 3000 m² truall Pojan V. 812, dt. 22.09.1995 1643 225 1418 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

153 499 27.06.1996 Korcë Korcë Sotir Peci Koço Peci 685 m² truall Dardhe V. 537, dt. 14.02.1995 Mosshyrtim kerkese Ko 651 - 665 Kerkesa bazuar ne VFJ

154 409 24.06.1996 Korcë Korcë Rexhep Dushku Pasho Dushku 2700 m² truall Podgorje V. 467, dt. 06.01.1995 27 00 2700 Ko 651 - 665
Ka planvendosje te komunes dhe 

Sek. Urbanistikes Kesh. Rrethit.

155 423 25.06.1996 Korçë Korçë Nasi Ndini Berti Ndini Truall + Ndertese 178,56 m2 Drenove Vendim nr.2 dt.06.10.1993 Njohje 110.1 m2 110.1 m2 KO 1-20, Troje Fshat

156 520 28.06.1996 Korçë Korçë Hamit Agolli Hekuran Agolli Truall 1 000 m2 Bulgarec Vendim nr.90 dt.18.02.1994
Njohje 1 000 m2, bashkepronesi 404 

m2
247 349 KO 1-20, Troje Fshat

157 436 26.06.1996 Korçë Korçë Refat Demollari Pajazit (Pajo) Demollari Truall 1 299 m2 Libonik Vendim nr.54 dt.07.01.1994 Njohje 156 m2 156 KO 1-20, Troje Fshat

158 405 24.06.1996 Korçë Korçë Libonik Vendim nr.1495 dt.12.12.1997 Njohje 1143 m2 1143 KO 1-20, Troje Fshat

159 419 25.06.1996 Korçë Korçë Ramadan Terolli Edmond Terolli Truall 250 m2 Zvezde Vendim nr.68 dt.21.01.1994 Njohje 250 m2 250 KO 1-20, Troje Fshat

160 484 27.06.1996 Korçë Korçë Dilaver Shaholli Dilaver Shaholli Truall 100 m2 Lumalas Vendim nr.1 dt.22.09.1993 Njohje 100 m2 100 KO 1-20, Troje Fshat

161 528 28.06.1996 Korçë Korçë Muharem Rembi Muharem Rembi Truall 250 m2 Zvezde Vendim nr.50 dt.10.12.1993 Njohje 250 m2 250 KO 1-20, Troje Fshat

162 532 28.06.1996 Korçë Korçë Mustafa Zhurka Mirdash Zhurka Truall 1 118 m2 Dishnice Vendim nr.1 dt.22.09.1993
Njohje 1 118 m2, drejte parablerje 

te dyqanit 10.5 m2
1 118 KO 1-20, Troje Fshat

163 422 25.06.1996 Korçë Korçë Nasho Xega Nasho Xega Truall 674 m2 Bellovode (Ujebardhe) Vendim nr.1 dt.22.09.1993 Njohje 674 m2 674 KO 1-20, Troje Fshat

164 417 25.06.1996 Korçë Korçë Athina Vishnja Vasilika Bozo dhe Theodhora Stathi Truall 3 800 m2 Dardhe Vendim nr.1 dt.22.09.1993 Njohje 800 m2 800 KO 1-20, Troje Fshat

165 455 26.06.1996 Korçë Korçë Vendim nr.449 dt.06.01.1995 Njohje 3 000 m2 2 870 1360 KO 1-20, Troje Fshat

166 531 28.06.1996 Korçë Korçë Bezat Sulçe Ismail Sulçe Dyqan 99.42 m2 Voskop Vendim nr.24 dt.12.11.1993 Njohje 99.42 m2 99.42 KO 1-20, Troje Fshat

167 452 26.06.1996 Korçë Korçë Perikli Leshnja Nastasi Leshnja Mulli 1/2 pjese 53 m2 Leshnje Vendim nr.2 dt.06.10.1993 Njohje Mulli 1/2 pjese 53 m2 Mulli 1/2 pjese 53 m2 KO 1-20, Troje Fshat



168 411 24.06.1996 Korçë Korçë Jani Cupata Fanica Cupata Truall 1 000 m2 Voskopoje Vendim nr.1 dt.22.09.1993 Njohje 1 000 1 000 KO 1-20, Troje Fshat

169 535 28.06.1996 Korçë Korçë Kodhel Malesia Yllson Malesia Truall 755 m2 Vashtemi Vendim nr.2 dt.06.10.1993 Njohje 755 m2 755 KO 1-20, Troje Fshat

170 464 27.06.1996 Korçë Korçë Mustafa Xhaholli Zembake Ceruni Truall 1 000 m2 Neviçisht Vendim nr.69 dt.21.01.1994 Njohje 1 000 m2 1 000 KO 1-20, Troje Fshat

171 421 25.06.1996 Korçë Korçë Pandi Thimio Pandi Thimio Truall 794 m2 Dardhe Vendim nr.119 dt.30.03.1994 Njohjen 794 m2 794 KO 1-20, Troje Fshat

172 509 28.06.1996 Korçë Korçë Kadri Koshllari Ylli Koshllari Truall 450 m2 Moçan Vendim nr.70 dt.21.01.1994 Njohje 450 m2 450 KO 1-20, Troje Fshat

173 407 24.06.1996 Korçë Korçë Shoqeria Merkuri Grigor Mulla e Emil Mano Truall 4 032 m2 dhe ndertesat Drenove Vendim nr.102 dt.25.02.1994
Njohje 3 721 m2 dhe drejte 

parablerje 310 m2 ndertese
3 721 KO 1-20, Troje Fshat

174 644 25.05.1994 Korçë Korçë Shoqeria Gjeneral Elektrik Grigor Mulla e Emil Mano
Truall industrial 3 840 m2, 

hidrocentral
Vithkuq Vendim nr.728 dt.21.07.1995 Njohje 3 840 m2 truall dhe ndertese 3 840 m2 truall dhe ndertese KO 1-20, Troje Fshat

175 643 24.05.1994 Korçë Korçë Vangjel (Gjeli) Thimo Vani Thimo Truall 1181.22 m2 Pendavinj Vendim nr.32 dt.19.11.1993
Njohje 1181.22 m2, drejte 

parablerje 777 m2 objekte
1181.22 KO 1-20, Troje Fshat

176 637 18.05.1994 Korçë Korçë Maliq e Seat Mancellari Kudret Mancellari Truall 1 500 m2 Symiz Vendim nr.3 dt.22.10.1993 Njohje 1 500 m2 1 500 m2 KO 1-20, Troje Fshat

177 640 20.05.1994 Korçë Korçë Truall+ T.B 11 000 m2 Symiz Vendim nr.324 dt.23.09.1994 Njohje 8 750 m2 5 920 2 830 KO 1-20, Troje Fshat

178 641 20.05.1994 Korçë Korçë Fazlli Mullalli Rmdan Mullalli Truall 560 m2 Zemblak Vendim nr.77 dt.28.01.1994 Njohje 560 m2 560 KO 21-50, Troje Fshat

179 638 18.05.1994 Korçë Korçë Ibrahim Baçe Armand Baçe Truall 882 m2 Bellovode (Ujebardhe) Vendim nr.25 dt.12.11.1993 Njohje 6 882 m2, drejte parablerje 2 175 KO 21-50, Troje Fshat

180 650 27.05.1994 Korçë Korçë Mestan Hasan Mestan Hasan Truall 1 400 m2 Shanoll Vendim nr.29 dt.19.11.1993 Njohje 470.55 m2 470.55 KO 21-50, Troje Fshat

181 649 27.05.1994 Korçë Korçë Nuri Qazimi Nuri Qazimi Truall 1 210 m2 Dersnik Vendim nr.33 dt.12.11.1993 Njohje 1 210 m2 1 210 KO 21-50, Troje Fshat

182 648 26.05.1994 Korçë Korçë Vaide Bujari (Mullalli) Vaide Bujari (Mullalli) Truall 325 m2 Zemblak Vendim nr.52 dt.28.12.1993
Njohje 325 m2, drejte parablerje 30 

m2
KO 21-50, Troje Fshat

183 647 26.05.1994 Korçë Korçë Kristo Bello Kristo Bello Truall 220 m2 Drenove Vendim nr.293 dt.26.07.1994 Njohje 220 m2 220 KO 21-50, Troje Fshat

184 645 25.05.1994 Korçë Korçë Hodo Mullalli Hodo Mullalli Truall 1 400 m2 Zemblak Vendim nr.51 dt.28.12.1993
Njohje 1 400 m2, drejte parablerje 

111.45 m2
KO 21-50, Troje Fshat

185 642 23.06.1994 Korçë Korçë Ibrahim Gjonomadhi Nuri Han Meçe Truall 440 m2 Gjonomadh Vendim nr.598 dt.24.03.1995 Njohje 378 138 240 KO 21-50, Troje Fshat

186 639 20.05.1994 Korçë Korçë Nasi Ndini Berti Ndini Truall 8 301 m2 Drenove Vendim nr.875 dt.01.12.1995 Njohje 7 981  174 7 807 KO 21-50, Troje Fshat

187 636 18.05.1994 Korçë Korçë Pali Zeqo Jani Zeqo Truall 96 m2 Dardhe Vendim nr.30 dt.19.11.1993 Njohje 96 m2 96 m2 KO 21-50, Troje Fshat

188 653 07.06.1994 Korçë Korçë Thoma Bibolli Dhori Bibolli Truall + Shtepi 1 125 m2 Kucake Vendim nr.26 dt.12.11.1993 Njohje 1125 m2 1125 KO 21-50, Troje Fshat

189 658 02.06.1994 Korçë Korçë Lino Deli Koste Deli Truall 408 m2 Dishnice Vendim nr.38 dt.30.11.1993 Njohje 408 408 KO 21-50, Troje Fshat

190 665 06.06.1994 Korçë Korçë Jorgji Pine Eftimi Pine Truall 2 000 m2 Voskopoje Vendim nr.1156 dt.19.07.1996 Njohje 2 000 m2 2 000. 

Nr. 351, 14.09.2010 I Gjykates se 

Apelit Korce, I cili ka vendosur: 

Lenien ne fuqi te Vendimit Nr. 1066, 

23.04.2010 te Gjyk. Rreth. Gjyq. 

Korce.

KO 21-50, Troje Fshat

191 651 27.05.1994 Korçë Korçë Truall 1 254 m2 Voskopoje Vendim nr.2 dt.06.10.1993 Njohje 1 254 1 254 KO 21-50, Troje Fshat

192 652 27.05.1994 Korçë Korçë Zisi Stavre Arsinoi Stavre (Serafimi) Truall + T.B 3 320 m2 Drenove Vendim nr.71 dt.21.01.1994 Njohje 320 m2 320 KO 21-50, Troje Fshat

193 654 27.05.1994 Korçë Korçë Drenove Vendim nr.922 dt.12.01.1996 Njohje 8 656 m2 8 656 KO 21-50, Troje Fshat

194 655 31.05.1994 Korçë Korçë Muhamet Mejdanlli Muhamet Mejdanlli Truall 900 m2 Qatrom Vendim nr.27 dt.19.11.1993 Njohje 900 m2 900 KO 21-50, Troje Fshat

195 657 31.05.1994 Korçë Korçë Nevrus Sejdarasi Gani Sejdarasi Truall 374 m2 Goskove Vendim nr.22 dt.12.11.1993 Njohje 374 m2 dhe drejte parablerje KO 21-50, Troje Fshat

196 656 31.05.1994 Korçë Korçë Sabri Qani Panariti Naim Panariti Truall 900 m2 Bulgarec Vendim nr.16 dt.05.11.1993 Njohje 900 m2 900 KO 21-50, Troje Fshat

197 664 06.06.1994 Korçë Korçë Feti Mero Ali Mero Truall 836 m2 + T.B 34 112 m2 Kreshpaj Vendim nr.13 dt.05.1.1993 Njohje 817 m2 817 KO 21-50, Troje Fshat

198 663 03.06.1994 Korçë Korçë Rahim Kora Rahim Kora Truall 340 m2 Plase Vendim nr.14 dt.05.11.1993 Njohje 340 m2 bashkepronesi 40 m2 290 KO 21-50, Troje Fshat

199 662 03.06.1994 Korçë Korçë Xhemal Qyteza Aqif Qyteza etj Truall + T.B 27 081 m2 Shanoll Vendim nr.1370 dt.14.02.21997 Njohje 6 881 m2 1 456 m2 5 425 KO 21-50, Troje Fshat

200 661 03.06.1994 Korçë Korçë Filip Shore Filip Shore Truall 1 700 Polene Vendim nr.262 dt.26.07.1994 Njohje 1 700 m2 500 120 KO 21-50, Troje Fshat

201 660 02.06.1994 Korçë Korçë Ragibe Metko Lule Melollari Truall 667 m2 Dersnik Vendim nr.23 dt.12.11.1993 Njohje 667 m2 667 KO 21-50, Troje Fshat

202 659 02.06.1994 Korçë Korçë Pali Stefo Pali Stefo Truall 1 000 m2 Drenove Vendim nr.20 dt.12.11.1993 Njohje 1 000 m2 662 338 KO 21-50, Troje Fshat

1 1 ska Korçë Korçë Kristaq Ristani Kristaq Ristani Truall 630 m2 Vithkuq Vendim nr.18 dt.12.11.1993 Njohje 630 m2 630 KO 21-50, Troje Fshat

2 2 ska Korçë Korçë Samit Shaqollari Batire Shaqollari Truall 800 m2 Qershize Vendim nr.72 dt.21.01.1994 Njohje 800 m2 800 KO 21-50, Troje Fshat

3 3 ska Korçë Korçë Sali Xhihali Fatime Xhihali Truall 400 m2 Kuç I zi Vendim nr.34 dt.26.11.1993 Njohje 400 m2 400 KO 21-50, Troje Fshat

4 Korçë Korçë Petrit e Tomorr Shaqelli Tomorr Shaqelli Truall 875 m2 Plase Vendim nr.17 dt.05.11.1993 Njohje 88 m2 88 KO 21-50, Troje Fshat

5 4 ska Korçë Korçë Ali Hoxhalli Sulejman Hoxhalli Trual 1 000 m2 Vashtimi Vendim nr.4 dt.26.10.1993 Refuzim kerkese KO 21-50, Troje Fshat
Prona e pretenduar I eshte njohur ne 

favor te subjektit Kodhel Malesia

6 5 ska Korçë Korçë Koci (Kosta) Bellovoda Kiço Bellovoda Truall 200 m2 Bellovode (Ujebardhe) Vendim nr.343 dt.16.09.1994 Njohje 200 m2 200 m2 KO 51-70, Troje Fshat

7 6 ska Korçë Korçë Petraq Dhembi Petraq Dhembi Truall 372 m2 Bellovode (Ujebardhe) Vendim nr.39 dt.30.11.1993 Njohje 372 m2 372 KO 51-70, Troje Fshat

8 7 ska Korçë Korçë Dervish Avxhi Ridvan Avxhi Truall 500 m2 Bulgarec Vendim nr.31 dt.19.11.1993 Njohje 186.38 m2 186.38 KO 51-70, Troje Fshat

9 8 ska Korçë Korçë Jadhi Deli Viktor Deli Truall 3 257 m2 Voskopje Vendim nr.405 dt.11.11.1994 Njohje 3 257 m2 800 m2 2 457 KO 51-70, Troje Fshat

10 9 ska Korçë Korçë Emin Rusi Ali Rusi Truall 1 260 m2 Poja Vendim nr.40 dt.30.11.1993 Njohje 1 260 m2 1 260 KO 51-70, Troje Fshat

11 9 Korçë Korçë Emin (Jaçe) Bregu Emin Bregu Truall 600 m2 Plovisht Vendim nr.41 dt.30.11.1993 Njohje 600 m2 600 KO 51-70, Troje Fshat

12 10 ska Korçë Korçë Ali Zeqo Xhevdet Zeqo Truall 3 000 m2 Neviçisht Vendim nr.28 dt.19.11.1993 Njohje 3 000 m2 716.15 2283.85 KO 51-70, Troje Fshat

13 11 ska Korçë Korçë Hatixhe Sulejmani Salushe Idrisllari Truall + T.B 18 710 m2 Fshati Qatrom Vendim nr.392 dt.04.11.1994 Njohje 2 138 m2 1 486 m2 652 KO 51-70, Troje Fshat

14 12 ska Korçë Korçë Izet Sulejmani Nebi Sulejmani Truall + Ndertese 281 m2 Libonik Vendim nr.42 dt.30.11.1993 Njohje 281 m2 truall + ndertese 281 m2 truall + ndertese KO 51-70, Troje Fshat

15 13 ska Korçë Korçë Hasan Kuqo e Vellazeri ALI Kuqo Truall 3 250 m2 Dishnice Vendim nr.35 dt.26.11.1993 Njohje 3 250 m2 3 250 m2 KO 51-70, Troje Fshat

16 14 ska Korçë Korçë Truall 400 m2 Dishnice Vendim nr.35/1 dt.02.06.1994 Njohje 400 m2 400 KO 51-70, Troje Fshat

17 15 ska Korçë Korçë Noja Xhelo Pandora Xhelo Truall 1 000 m2 Rembec Vendim nr.36 dt.12.11.1993 Njohje 1 000 m2 1 000 KO 51-70, Troje Fshat

18 16 ska Korçë Korçë Jahja Zhurka Fatos Zhurka Dyqan + Truall 75 m2 Dishnice Vendim nr.36 dt.12.11.1993 Njohje dyqan dhe truall 75 m2 dyqan dhe truall 75 m2 KO 51-70, Troje Fshat

19 17 ska Korçë Korçë Abedin Kotherja Çlirimtar Kotherja Dyqan + Truall 32.25 m2 Bashkia Maliq Vendim nr.37 dt.26.11.1993 Njohje Dyqan + Truall 32.25 m2 Dyqan + Truall 32.25 m2 KO 51-70, Troje Fshat

20 18 ska Korçë Korçë Ligor Matka Vasilika Lubonja (Matka) Truall 390 m2 Drenove Vendim nr.538 dt.17.02.1995 Njohje 390 m2 90 300 KO 51-70, Troje Fshat

21 19 ska Korçë Korçë Zalo Alidinaj Sanie Qyteti (Alidinaj) Truall 1 395 m2 Dersnik Vendim nr.61 dt.14.01.1994 Njohje 1 395 m2 1 395 KO 51-70, Troje Fshat

22 20 ska Korçë Korçë Merem Qani e Nevruz Gani Mereme Tahirllari Truall 1 359 m2 Goskove Vendim nr.43 dt.30.11.1993 Njohje 1 359 m2, drejte parablerje 1085 274 KO 51-70, Troje Fshat

23 Korçë Korçë Hysni Haxholli Agron Haxholli Truall 2 790 m2 Vashtemi Vendim nr.44 dt.30.11.1993
Njohje 2 790 m2, drejte parablerje 

330 m2
800 m2 + 193.5 m2 1 184 m2 KO 51-70, Troje Fshat

24 23 ska Korçë Korçë Azbi Qyteza Hamit Qyteza Truall 1 554 m2 Fshati Rov Vendim nr.120 dt.30.03.1994 Njohje 1 554 m2 498 m2 756 m2 KO 51-70, Troje Fshat

25 32 ska Korçë Korçë Eqerem Korkuti Ylli Korkuti Truall 1 787 m2 Plase Vendim nr.45/1 dt.03.02.1995 Njohje 1 787 m2 1 320 467 KO 51-70, Troje Fshat

26 31 ska Korçë Korçë
Dhimitri, Nikollaq, Pavllo, Kosta 

Terova
Pavllo, Llazaraq, Viollandi Terova Truall + T.B 17 326 m2 Terove Vendim nr.55 dt.07.01.1994 Njohje 7 726 m2 4 726 m2 3 000 m2 KO 51-70, Troje Fshat

27 33 ska Korçë Pogradec Zalo Çela Rushan Zalo Çela T.B 22 800 m2 Velçan Vendim nr.73 dt.26.08.1997 Njohje 22 800 m2 22 380 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

28 29 ska Korçë Pogradec Isa Brome Isa Çaush Bromellari T.B 16 137 m2 Memlisht Vendim nr.72 dt.26.08.1997 Njohje 16 137 13 784 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

29 27 ska Korçë Pogradec Bashkim Minga Bashkim Minga Truall 3 948 m2 Çerave Vendim nr.20 dt.02.11.1993 Njohje 3 948 m2 2 294 m2 1 654 PG-7, Toka bujqesore 

30 25 ska Korçë Pogradec T.B 100 790 m2 Bletas Vendim nr.81 dt.30.09.1997 Njohje 100 790 94 214 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

31 24 ska Korçë Pogradec Hamit Mazelli Xhezmi, Hasan, Ruzhdi Mazelli T.B 75 000 m2 Alarup, Çerave Vendim nr.77 dt.30.09.1997 Njohje 75 000 m2 70 675 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

32 22 ska Korçë Pogradec Kadri Sadikaj Hajdar Sadikaj Truall 767 m2 Starove Vendim nr.14 dt.23.01.1995 Njohje 325  325 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

33 46 ska Korçë Pogradec Rrapo Kromollari Nazar Rrapo Kromollari T.B 4 434 m2 Verdove Vendim nr.86 dt.30.09.1997 Njohje 4 434 4 434 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

34 36 ska Korçë Pogradec Izet Ibi Lutfi Ibi T.B 56 000 m2 Çerave Vendim nr.83 dt.30.09.1997 Njohje 56 000 779 42 232 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

35 40 ska Korçë Pogradec Mesten Besholli Faik Besholli T.B 26 000 m2 Çerave Vendim nr.11 dt.30.06.1996 Njohje 26 000 m2 9 878 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

36 21 ska Korçë Pogradec Musa Hamolli Bajame Hamolli T.B 31 153 m2 Beragozhd Nuk eshte I shenuar ne formular Njohje 31 153 28 556 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

37 Korçë Pogradec Riza Minarolli Fuat Minarolli T.B 15 000 m2 Pretush Vendim nr.14 dt.05.07.1996 Njohje 15 000 m2 12 065 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

38 28 ska Korçë Pogradec Maksut Selmani Nenim Nymetllari T.B 12 000 m2 Buçimas Vendim nr.22 dt.31.07.1996 Njohje 12 000 10 800 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

39 28 Korçë Pogradec Mustafa Fekolli Guri Fekolli T.B 34 000 m2 Pretush Vendim nr.38 dt.30.09.1996 Njohje 34 000 m2 32 210 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

40 26 ska Korçë Pogradec Llambi Pjeteri Guri Pjetri T.B 50 225 m2 Pleshisht Vendim nr.28 dt.29.08.1996 Njohje 50 225 40 938 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

41 47 ska Korçë Pogradec Ligor Çobani Ligor Çobani T.B 3 433 m2 Buçimas Vendim nr.32 dt.29.08.1996 Njohje 3 433 3 433 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

42 37 ska Korçë Pogradec Isuf Bardhi Muhamet Baki Berberi T.B 49 230 m2 Grabovice Vendim nr.71 dt.26.08.1997 Njohje 49 230 39 960 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje



43 33 ska Korçë Pogradec Zylal Hasan Hasan Mestan Begollari T.B 20 732 m2 Verdove Vendim nr.97 dt.27.11.1997 Njohje 20 732 18 081 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

44 34 ska Korçë Pogradec Xhemal Gjata Xhemal Gjata T.B 42 092 Proptisht Vendim nr.80 dt.30.09.1997 Njohje 42 072 40 935 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

45 50 ska Korçë Pogradec Llazi Çekani Llazi Çekani T.B 9 115 m2 Potkozhev Vendim nr.88 dt.31.10.1997 Njohje 9 115 m2 8 020 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

46 49 ska Korçë Pogradec Koli Kapbardhi Lirije Kapbardhi T.B 14 000 m2 Tushemisht Vendim nr.76 dt.30.09.1997 Njohje 14 000 m2 7 400 3 795 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

47 48 ska Korçë Pogradec Nadire Çela Elmaz Çela T.B 84 000 m2 Dobrove Vendim nr.75 dt.26.08.1997 Njohje 84 000 84 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

48 44 ska Korçë Pogradec Xhemal Gjata Xhemal Gjata T.B + Pyll 87 688 m2 Homezh Vendim nr.87 dt.30.09.1997 Njohje 87 688 85 544 2 144 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

49 42 ska Korçë Pogradec Xhafer Çela Hysen Çela Pyll+Livadh 54 000 m2 Velçan Vendim nr.85 dt.30.09.1997 Njohje 54 000 m2 54 000 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

50 41 ska Korçë Pogradec Spase Gjergji Piro Tasellari Livadh 5 000 Tushemisht Vendim nr.84 dt.30.09.1997 Njohje 5 000  5 000 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

51 39 ska Korçë Pogradec Hekuran Belegu Hekuran Belegu T.B 25 150 m2 Laktesh Vendim nr.82 dt.30.09.1997 Njohje 25 150 25 150 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

52 38 ska Korçë Pogradec Alim Muçelli Bexhet Mucelli T.B 33 000 m2 Pretush Vendim nr.12 dt.13.06.1996 Njohje 33 000 28 283 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

53 35 ska Korçë Pogradec Aqif Lena Aqif Lena T.B 42 000 Çezme e Madhe Vendim nr.18 dt.05.07.1996 Njohje 42 000 42 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

54 51 ska Korçë Pogradec Qani Aliçkolli Floresha Myftaraj T.B 12 000 m2 Pretush Vendim nr.16 dt.05.07.1996 Njohje 12 000 12 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

55 52 ska Korçë Pogradec Skender Sulstarova Skender Sulstarova T.B 4 000 m2 Buçimas Vendim nr.26 dt.29.08.1996 Njohje 4 000 m2 4 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

56 53 ska Korçë Pogradec Shefki Aliçkolli Durim Shefki Aliçkolli T.B 60 578 Çerave Vendim nr.27 dt.29.08.1996 Njohje 60 578 58 716 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

57 54 ska Korçë Pogradec Asllan Zeqollari Saberke Zeqollari T.B 7 038 Memelisht Vendim nr.25 dt.31.07.1996
Njohje 7 038, drejte parablerje 205 

m2
3 176 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

58 55 ska Korçë Pogradec Dilaver Yzellari Dilaver Yzellari T.B 10 000 m2 Geshtenjas Vendim nr.29 dt.29.08.1996 Njohje 10 000 10 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

59 56 ska Korçë Pogradec Sabri Berberi Edmond Oparoku T.B 11 000 m2 Buçimas Vendim nr.20 dt.31.07.1996 Njohje 11 000 7 022 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

60 57 ska Korçë Pogradec Qerim Çorbaxhiu Mitat Çorbaxhiu T.B 8 182 Memelisht Vendim nr.2 dt.16.05.1996
Njohje 8 182, drejte parablerje 435 

m2
6 042 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

61 58 ska Korçë Pogradec Hymet Lena Idriz Lena T.B 8 100 Memelisht Vendim nr.1 dt.16.05.1996 Njohje 8 100 4 546 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

62 59 ska Korçë Pogradec Pertef Kadilli Pertef Kadilli T.B 12 000 m2 Buçimas Vendim nr.23 dt.031.07.1996 Njohje 12 000 12 000 PG-7, Toka bujqesore Nuk ka planvendosje

63 60 ska Korçë Pogradec Mihal Bardhi Mihal Bardhi T.B 8 000 m2 Tushemisht Vendim nr.31 dt.29.08.1996 Njohje 8 000 m2 5 484 PG-7, Toka bujqesore Ka planvendosje

64 ska Korçë Korçë Ramadan Mustafa Enver Demçe E papercaktuar Pojan Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

65 61 ska Korçë Korçë Llazo Jorgaqi Stavri Jorgaqi Truall 616 m2 Dardhe Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

66 62 ska Korçë Korçë Tefik Xhemali Arben Kroi Vreshte 2 000 m2, T.B 5 400 m2 Dishnice Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

67 63 ska Korçë Korçë Lisa Pani Petrika Afezolli E papercaktuar Dardhe Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

68 64 ska Korçë Korçë Ali Shemepremte Ali Shemepremte E papercaktuar e papercaktuar Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

69 65 ska Korçë Korçë Xhevat Çiko Xhevat Çiko Truall 22 000 m2 Vloçisht Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

70 66 ska Korçë Korçë Seijadin Nezir Fizolli Seijadin Nezir Fizolli Truall 6 000 m2 Golloberde Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

71 67 ska Korçë Korçë Athina Palloçi Athina Palloçi E papercaktuar Dardhe Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

72 68 ska Korçë Korçë Safet Kope Safet Kope E papercaktuar Lavdar Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

73 69 ska Korçë Korçë Kleopatra Filxhani Kleopatra Filxhani E papercaktuar Drenove Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

74 70 ska Korçë Korçë Bardhyl Lipo Bardhyl Lipo Truall 7 000 m2 e papercaktuar Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

402 172 1996 Korçë Korçë Xhevat Agolli Xhevat Agolli Truall 7 000 m2 Dishnice Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

403 373 1997 Korçë Korçë Zhuli Bregari Zhuli Bregari Truall 760 m2 Goce Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

404 164 1996 Korçë Korçë Zyhdi Berolli Zyhdi Berolli Truall 4 336 Zvezde Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

405 Korçë Korçë Dhimo Nikolla Çuti Sotiraq Dhimo Çuti E papercaktuar Dishnice Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

406 126 1996 Korçë Korçë Ismail Kodra Ali Kodra E papercaktuar Dvoran Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

407 102 1996 Korçë Korçë Qirjako Sotir Vasil Vollkani E papercaktuar Liqenas Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

408 5 1997 Korçë Korçë Kosta Gllozheni Sofika Papargjiri Truall 500 m2 e papercaktuar Pa vendim KO 1197-1496, Troje Fshat Ka planvendosje

409 317 1996 Korçë Korçë Eqerem Sulokoka Eqerem Avdulla T.B + Truall 5 308 m2 Shengjergj Vendim nr.778 dt.21.08.1995 Njohje 2 025 1 169 856 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

410 20 1996 Korçë Korçë Jahja e Haxhi Xhuti Jahja Xhuti Truall 2 600 m2 Zvezde Vendim nr.285 dt.26.07.1994 Njohje 2 278 1 465 813 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

411 13 1996 Korçë Korçë Pandi Boçi Eli Boçi Shtepi+ Truall 480 m2 Dardhe Vendim nr.512 dt.27.01.1995 Njohje Shtepi+ Truall 480 m2 Shtepi+ Truall 480 m2 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

412 37 1996 Korçë Korçë Njazi Osmani Njazi Osmani Truall 609 m2 Plase Vendim nr.568 dt.10.03.1995 Njohje 609 609 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

413 38 1996 Korçë Korçë Kadri Molla Gurali Molla Truall 2 730 Podgorie Vendim nr.769 dt.18.08.1995 Njohje 1 477 1 477 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

414 124 1996 Korçë Korçë Sulejman Molla Neki Hyseni Truall 2 730 Podgorie Vendim nr.768 dt.18.08.1995 Njohje 2 730 2 730 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

415 66 1996 Korçë Korçë Xhemal Qerimi Selim Xhemal Qerimi Truall 618 Kreshpanj Vendim nr.322 dt.18.08.1994 Njohje 618 533 85 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

416 80 1996 Korçë Korçë Hilmi Mustafa Hekuran Shehu Truall 440 m2 Zemblak Vendim nr.695 dt.01.06.1995 Njohje 440 440 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

417 158 1996 Korçë Korçë Rexhep Zere Petrit Zere Truall 1 580 Babjen Vendim nr.511 dt.27.01.1995 Njohje 1 580 1 580 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

418 229 1996 Korçë Korçë Faik Dishnica Feri Dishnica Truall 1 000 m2 Dishnice Vendim nr.696 dt.01.06.1995 Njohje 1 000 1 000 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

419 159 1994 Korçë Korçë Rexhep Dule Nimete Pino Truall 1 500 m2 Dvoran Vendim nr.804 dt.15.09.1995 Njohje 1 500 m2 1 500 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

420 148 1996 Korçë Korçë Nexhat e Liri Gjonomadhi Liri e Nexhat Gjonomadhi T.B + Truall 12 357 m2 Mborje Vendim nr.424 dt.02.12.1994 Njohje 1 947 1 947 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

421 366 1996 Korçë Korçë Riza Liçi Xhevair Liçi Truall 1 250 m2 Pojan Vendim nr.826 dt.03.10.1995 Njohje 1 250 1 250 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

422 187 1996 Korçë Korçë Hekuran Shtylla Feridon Shtylla Truall 2 000 m2 Shtylle e Lubonje Vendim nr.1243 dt.27.09.1996 Njohje 2 000 m2 2 000 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

423 6 1997 Korçë Korçë Sefedin Mero Bedri Mero T.B + Truall 30 500 Kreshpan Vendim nr.547 dt.17.07.1995 Njohje 4 081 411 3 670 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

424 2 1997 Korçë Korçë Guri Vantazi Guri Vantazi Truall 2 516 Pendavinj Vendim nr.468 dt.06.01.1995 Njohje 1 086 1 086 KO 666-680,  Troje Fshat Ka planvendosje

425 4 1997 Korçë Korçë Mihal Gjermani Teodor Gjermeni Truall + ndertese 800 m2 Boboshtice Vendim nr.779 dt.21.08.1995 Njohje 800 m2 551 249 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

426 154 1996 Korçë Korçë Truall 276 Boboshtice Vendim nr.83 dt.27.06.2003 Njohje 276 276 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

427 29 1996 Korçë Korçë Tefik Mborja Gjergji Mborja Shtepi+ Truall 734 m2 Mborje Vendim nr.745 dt.27.07.1995 Njohje Shtepi+ Truall 734 m2 Shtepi+ Truall 734 m2 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

428 6 1996 Korçë Korçë Truall 6 030 Mborje Vendim nr.1434 dt.01.08.1997 Njohje 1 550 1 550 4 480 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

429 34 1996 Korçë Korçë Ilo Postoli Ilo Postoli Truall 600 m2 Boboshtice Vendim nr.378 dt.21.10.1994 Njohje 600 m2 600 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

430 65 1996 Korçë Korçë Eleni Canco Eftim Canco Truall 7 122 Boboshtice Vendim nr.780 dt.21.08.1995 Njohje 7 122 7 122 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

431 78 1996 Korçë Korçë Abidin Lamçe Qamil Lamçe Truall 1 040 m2 Floq Vendim nr.470 dt.06.01.1995 Njohje 1 040 740 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

432 16 1996 Korçë Korçë Kadri Lisi Medi Lisi Truall + are 4 462 Dishnice Vendim nr.838 dt.13.10.1995 Njohje 650 650 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

433 3 1996 Korçë Korçë Haxhi Kasem Selajdin Kushe Truall 360 Mborje Vendim nr.288 dt.26.07.1994 Njohje 360 360 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

434 48 1996 Korçë Korçë Besim Mersin Eqerem Sadikllari T.B + Truall 12 000 Sovjan Vendim nr.287 dt.26.07.1994 Njohje 1 000 1 000 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

435 15 1996 Korçë Korçë Bektash Hoxhallari Bektash Hoxhallari T.B + Truall 7 400 Biranj Vendim nr.543 dt.17.02.1995 Njohje 4 918 1 265 3 653 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

436 23 1996 Korçë Korçë Xhelal Hysenj Xhelal Hysenj T.B + Truall 7 560 Babien Vendim nr.469 dt.06.01.1995 Njohje 1 466 1 466 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

437 43 1996 Korçë Korçë Ymer Xhihani Isuf Xhihani Truall 10 500 Dersnik Vendim nr.881 dt.01.12.1995 Njohje 10 500 1 050 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

438 76 1996 Korçë Korçë Hysen Mersin Nevruz Sadikllari T.B + Truall 20 000 Sovjan Vendim nr.286 dt.26.07.1994 Njohje 476 476 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

439 1629 2004 Korçë Korçë Daut Sale Gurie Pelivani Truall 1 500 m2 Floq Vendim nr.471 dt.06.01.1995 Njohje 1 500 m2 1 050 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

440 1619 2003 Korçë Korçë Arshin Bashllari Merjeme Bashllari T.B + Truall 10 900 Zvarisht Vendim nr.1057 dt.19.04.1996 Njohje 8 240 8 240 KO 681-695,  Troje Fshat Ka planvendosje

441 1624 2003 Korçë Korçë Xhamia Dvoran Ali Xhabollari Truall 833 Dvoran Vendim nr.805 dt.15.09.1995 Njohje 833 700 133 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

442 1627 2004 Korçë Korçë Tushi Koleci Dhimiter Koleci Truall 5 200 Vithkuq Vendim nr.2890 dt.26.07.1994 Njohje 5 200 1 811 3 389 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

443 1516 1996 Korçë Korçë Hysen Lepenica Haxhire Herri Truall 3 651 Terove Vendim nr.639 dt.21.04.1995 Njohje 3 651 3 651 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

444 1598 2000 Korçë Korçë Hasan e Tefik Dokolli Etem Hasan Dokolli Truall 5 675 Vloçisht Vendim nr.801 dt.15.09.1995

Rrezim kerkese per pronen e 

pretenduar sepse I eshte njohur me 

vendim nr.481 dt.13.01.1995 

subjektit Artur Lipo

KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

445 1065 1996 Korçë Korçë Seli Avdulla Dersnik Selami Kadilli Truall 3 000 m2 Bulgarec Vendim nr.513 dt.27.01.1995 Njohje 3 000 m2 2 360 640 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

446 293 1994 Korçë Korçë Koli Tilka Todi Tilka Truall 1 354 Pendavinj Vendim nr.513 dt.27.01.1995 Njohje 1 354 1 354 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje



447 773 1994 Korçë Korçë Guri Kolkollari Guri Risto Kolkollari Truall 2 626 Sovjan Vendim nr.514 dt.27.01.1995 Njohje 2 626 2 626 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

448 553 1994 Korçë Korçë Kristaq Nikollari Kristaq Nikollari Truall 100 m2 Shipske Vendim nr.746 dt.27.07.1995 Njohje 32 32 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

449 464 1994 Korçë Korçë Avdyl Xhelo Shaban Kalaja Shtepi+Truall 820 Zemblak Vendim nr.323 dt.18.08.1994 Njohje 820+shtepi Truall 370 + shtepi 450 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

450 981 1994 Korçë Korçë Baftjar Avxhi Redian Avxhi Truall 1 800 Bulgarec Vendim nr.1353 dt.07.02.1997 Njohje 1 800 1 800 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

451 976 1994 Korçë Korçë Besim Muçollari Besim Muçolari Truall 2 500 Vloçisht Vendim nr.853 dt.20.10.1995
Mos miratoje kerkesen per sip.2 500 

m2
KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

452 1054 1994 Korçë Korçë Kajmak Sulejmani Etem Muçollari Truall 1 000 m2 Vloçisht Vendim nr.852 dt.20.10.1995 Njohje 600 m2 600 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

453 1611 2002 Korçë Korçë Raif e Nisi Terova Naum Terova Truall 1 000 m2 Terove Vendim nr.638 dt.21.04.1995 Njohje 1 000 132 868 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

454 1607 2001 Korçë Korçë Ramadan e Mersin Rika Musa Rika Tuall 4 120 Pojan Vendim nr.472 dt.06.01.1995 Njohje 4 120 4 120 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

455 1604 2001 Korçë Korçë Ilo Pine Kristaq Pine Truall 1 570 Pojan Vendim nr.813 dt.22.09.1995 Njohje 397 397 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

456 1623 2003 Korçë Korçë Qemal Isallari Shaban Isallari E papercaktuar Nizhave Vendim nr.1342 dt.24.01.1997 Njohje 10 100 10 100 KO 696-710,  Troje Fshat Ka planvendosje

457 680 17.06.1994 Korçë Korçë Riza Hasankolli Ali Hasankolli Truall 2 100 m2 Floq Vendim nr.806 dt.15.09.1995 Njohje 2 100 2 100 KO 711-725,  Troje Fshat

458 678 17.06.1994 Korçë Korçë Asllan Leska Asllan Leska Truall 2 700 Voskop Vendim nr.290 dt.26.07.1994 Njohje 2 129 1 143 986 KO 711-725,  Troje Fshat

459 677 15.06.1994 Korçë Korçë Dhimitri Xoga Llambi Xoga Truall 3 188 Shipska Vendim nr.1244 dt.27.09.1996 2 341 KO 711-725,  Troje Fshat

460 666 08.06.1994 Korçë Korçë Salie Tahir Kolaneci Muhamet Kolaneci Truall 16 310 Krastafilak Vendim nr.1014 dt.26.03.1996 Njohje 10 600 1 802 8 798 KO 711-725,  Troje Fshat

461 668 09.06.1994 Korçë Korçë Thoma Andon Neçka Sofokli Thimo Truall 615 Dardhe Vendim nr.516 dt.27.01.1995 Njohje 615 560 55 KO 711-725,  Troje Fshat

462 667 09.06.1994 Korçë Korçë Xhevat dhe Qemal Panariti Ali Cake Truall 2 000 m2 Bulgarec Vendim nr.411 dt.11.11.1994 Njohje 2 000 m2 1 000 1 000 KO 711-725,  Troje Fshat

463 669 09.06.1994 Korçë Korçë Muharem Isuf Muhamet Avdolli Truall 4 719 Vashtemi Vendim nr.291 dt.26.07.1994 Njohje 4 719 3 577 1 142 KO 711-725,  Troje Fshat

464 670 09.06.1994 Korçë Korçë Bana Jorgji Ziu Dhimiter Ziu Trual 2 500 Voskopoje Vendim nr.733 dt.21.07.1995 Njohje 1 900 1 310 590 KO 711-725,  Troje Fshat

465 671 09.06.1994 Korçë Korçë Veli Hamza Braçe Enver Braçe Truall 561 Lozhani Vendim nr.1210 dt.06.09.1996 561 KO 711-725,  Troje Fshat

466 672 10.06.1994 Korçë Korçë Hava Gracari Hava Gracari Truall 1 067 Pojan Vendim nr.867 dt.17.11.1995 Njohje 1 067 1 067 KO 711-725,  Troje Fshat

467 673 13.06.1994 Korçë Korçë Zade dhe Rahman Taipllari Rahman Taipllari Truall 4 074 Moçani Vendim nr.305/1 dt.23.08.1994 Njohje 2 831 1 695 1 136 KO 711-725,  Troje Fshat

468 674 14.06.1994 Korçë Korçë Refat Hadri Feti Hadri Truall 2 624 Podgorie Vendim nr.791 dt.08.09.1995 Njohje 2 624 2 624 KO 711-725,  Troje Fshat

469 675 19.06.1994 Korçë Korçë Kosta Raci Vangjel Raci Trual 530 Dardhe Vendim nr.517 dt.27.01.1995 Njohje 530 530 KO 711-725,  Troje Fshat

470 676 15.06.1994 Korçë Korçë Sefedin Shkembi Hilmie Salla Truall 450 m2 Porodine Vendim nr.807 dt.15.09.1995 450 KO 711-725,  Troje Fshat

471 679 16.06.1994 Korçë Korçë Fiqiri Lari Bujar Lari Truall 4 910 Pojan Vendim nr.827 dt.03.10.1995 Njohje 3 640 3 640 KO 711-725,  Troje Fshat

472 681 17.06.1994 Korçë Korçë Demir Mankolli Ramadan Mankolli Truall 2 000 m2 Golloberde Vendim nr.483 dt.13.01.1995 Njohje 703 703 KO 726-740,  Troje Fshat

473 692 21.06.1994 Korçë Korçë Nikollaq Nano Thoma Nano T.B + Truall 4 130 Drenove Vendim nr.868 dt.17.11.1995 Njohje 2 480 1 152 1 328 KO 726-740,  Troje Fshat

474 Korçë Korçë Hasan Demiri Dervish Demiri Truall 1 260 m2 Plase Vendim nr.569 dt.10.03.1995 Njohje 1 260 m2 1 260 KO 726-740,  Troje Fshat

475 695 22.06.1994 Korçë Korçë Zyber Cane Ramadan Cane Truall 678 Mborje Vendim nr.839 dt.13.10.1995 Njohje 678 678 KO 726-740,  Troje Fshat

476 Korçë Korçë Thanas Temo (Greku) Vellazeria Temo Truall 5 683 Boboshtice Vendim nr.840 dt.13.10.1995 Njohje 2 683 2 683 KO 726-740,  Troje Fshat

477 694 22.06.1994 Korçë Korçë Vendim nr.1387 dt.21.02.1997 Njohje 3 000 m2 3 000 KO 726-740,  Troje Fshat

478 693 22.06.1994 Korçë Korçë Ismail Baçe Esat Baçe Truall 1 600 Voskop Vendim nr.882 dt.01.12.1995 Njohje 400 m2, drejte parablerje 400 m2 me te drejte parablerje
400 m2 ne rast se objekti nuk 

shitet
KO 726-740,  Troje Fshat

479 690 20.06.1994 Korçë Korçë Sadik Shtylla Ylli Shtylla Truall 2 400 Shtylla Vendim nr.1250 dt.04.10.1996 Njohje 2 400 2 400 KO 726-740,  Troje Fshat

480 689 20.06.1994 Korçë Korçë Ismail Hoxhalli Ismet Hoxhalli Truall 500 m2 Poçeste Vendim nr.854 dt.20.10.1995 Njohje 150 150 KO 726-740,  Troje Fshat

481 688 20.06.1994 Korçë Korçë Rexhep Ismail Kafazi Gurtali Kafazi Truall 2 880 Plase Vendim nr.437 dt.20.10.1994 Njohje 2 880 2 880 KO 726-740,  Troje Fshat

482 685 20.06.1994 Korçë Korçë Hysen Meçolli Demir Meçolli Truall + T.B 6 000 Belorta Vendim nr.841 dt.13.10.1995 Njohje 880 880 KO 726-740,  Troje Fshat

483 686 20.06.1994 Korçë Korçë Osman Bujari Pellumb Bujari Truall 4 000 Zemblak Vendim nr.828 dt.03.10.1995 Njohje 4 000 m2 4 000 KO 726-740,  Troje Fshat

484 682 17.06.1994 Korçë Korçë Nikollaq Dishnica Dhimitra Kajno Truall 5 730 Rembec Vendim nr.855 dt.20.10.1995 Njohje 5 730 5 730 KO 726-740,  Troje Fshat

485 683 17.06.1994 KORÇE KORÇE PETRAQ KRISTO KOLA NIKOLLAQ KOLA 39.9   T.B BELLOVODE V.125 DT.13.12.2002 39.9 39.9 DOSARI    1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

486 684 20.06.1994 KORÇE KORÇE SAFET SELMAN ASTRIT LIÇOLLARI 27000  T.B DISHNICE V.67 DT.17.05.2002 27000 27000 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

487 691 20.06.1994 KORÇE KORÇE RAPO KOSTANDIN KOCOQI DHIMITER KOCOQI 48     T.B DISHNICE V.153 DT.07.02.2003 48 48 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

488 687 20.06.1994 KORÇE KORÇE STARRE   , SPIRO  ZHAMO ALBERT ZHAMO 5000  T.B LUADHET E KURKUTIT V.190 DT.28.02.2003 5000 5000 DOSARI       1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

489 699 23.06.1994 KORÇE KORÇE NIHAL JORGJI KRISTAQ TERPO 3500 TURAN V.126 DT.06.12.2002 3500 3500 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

490 705 28.06.1994 KORÇE KORÇE HAMDIE XHABEJ (BECKA) HAMDIE XHABEJ 8000 KORÇE V.57 DT.26.04.2002 2000 DOSARI       1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

491 706 28.06.1994 KORÇE KORÇE ADEM MERSIN BARCI ADEM BARCI 20000 KORÇE V.87 DT.19.07.2002 20000 DOSARI       1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

492 646 25.05.1994 KORÇE KORÇE MEHMET ALI BARDHOLLARI ADRIATIK TAHIRLLARI 26000 VOSKOPOJE V.68 DT.17.05.2002 26000 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

493 709 29.06.1994 KORÇE KORÇE PETRO RISTO KOLE NIKOLLAQ KOLE 132 PENDAVINJE V.264 DT.11.04.2003 DOSARI                       1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

494 700 24.06.1994 KORÇE KORÇE HAMDI KASEM XHIHANI HAMDI XHIHANI 188.25 POJAN V.101 DT.20.09.2002 153543 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

495 701 27.06.1994 KORÇE KORÇE BAFTAR MAKSUT BASHLLARI GURTALI BASHLLARI 10000 VLOCISHT V.131 DT.06.01.2003 10000 10000 DOSARI         1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

496 708 29.06.1994 KORÇE KORÇE HAXHI TELHA SATKA SKENDER SATKA 12000 KORÇE V.414 DT.09.04.2002 12000 12000 DOSARI      1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

497 710 30.06.1994 KORÇE KORÇE BEQIR TALUSH SATBER SHULE 60.75 BULGAREC     MBORJE V.130 DT.06.01.2003 17.75 DOSARI       1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

498 707 29.06.1994 KORÇE KORÇE ELENA MINELLA LLAMBI LEMI 19.5 CIFLIG V.220 DT.07.03.2003 19.5 19.5 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

499 703 27.06.1994 KORÇE KORÇE NURI VINCANI HYSEN DERVISHI 69
BULGAREC MELCAN 

GOSKOVE
V.30 DT.04.03.2002 96 96 DOSARI      1120-1155   T.B

VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

500 702 27.06.1994 KORÇE KORÇE HASAN DEMIRI NAZMI DEMIRI 59 PLAZE V.128 DT.13.12. 2002 16.666 DOSARI      1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

501 698 23.06.1994 KORÇE KORÇE GAQI SHAMIA ALEKSANDER PERGJIKA 15 VOSKOPOJE V.333 DT.04.07.2003 10 DOSARI      1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

502 696 22.06.1994 KORÇE KORÇE HYSEN MYSLYMI FIQIRI MYSLYMI 58 KUC I ZI V.151 DT.07.02.2003 4833 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

503 697 22.06.1994 KORÇE KORÇE ASLLAN RIZA QAZIMLLARI VERZILET QAZIMLARI 75000                   5000 TURAN V.102 DT.20.09.2002 80000 DOSARI     1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

504 704 27.06.1994 KORÇE KORÇE VANGJEL MARKO SOTIRA NANE 63.296 REMBEC V.127 DT.13.12.2003 53.296 DOSARI       1120-1155   T.B

505 717 05.07.1994 KORÇE KORÇE YMER AHMET KUSHE YLBER KUSHE 95.335 GOSKOVE V.117 DT.22.11.2002 86.423 DOSARI      1120-1155   T.B

506 719 05.07.1994 KORÇE KORÇE RAFAIL VASIL RAFAIL VASIL 107.25 POLENE              VOSKOP V.116 DT.15.11.2002 85.894 DOSARI        1120-1155   T.B

507 712 04.07.1994 KORÇE KORÇE NEZIR HASIM   RAVOLLI NEZIR HASIM  RAVOLLI 39 BARC V.32 DT.04.02.2002 14.8 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

508 713 04.07.1994 KORÇE KORÇE HYSEN HALIL VENEDIK CALLO 57.5 BARC V.334 DT.04.07.2003 MOS MIRATIM KERKESE DOSARI       1120-1155   T.B

509 714 07.04.1994 KORÇE KORÇE ZALO QAZIM ALIDINAJ SANIJE QYTETI (ALIDINAJ) 66.5 DERSNIK V.118 DT.22.11.2002 62.105 DOSARI        1120-1155   T.B

510 725 06.07.1994 KORÇE KORÇE ROPI STEFI EVGJENI GAQI 15 REMBEC V.219 DT.07.03.2003 DOSARI        1120-1155   T.B
VERTETIM KADASTRAL                                      

SKA HARTE

511 724 06.07.1994 KORÇE KOLONJE MESTAN IBRAHIMI FEJZI IBRAHIMI PSAR I ZI DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

512 711 01.07.1994 KORÇE KOLONJE SHYQYRI ABDYL FEJZI ABDYL FEJZI QYTEZE DOSARI         123-157   PYJE ERSEKE

513 715 04.07.1994 KORÇE KOLONJE EQEREM M.GAZI NATASHA GAZI VREPCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

514 716 04.07.1994 KORÇE KOLONJE BELUL IBRAHIMI PERPARIM IBRAHIMI PSAR I ZI
DOSARI             123-157   PYJE 

ERSEKE

515 718 05.07.1994 KORÇE KOLONJE MELEQ , NURI MUÇO MYFIT MUÇO PSAR I ZI DOSARI        123-157   PYJE ERSEKE

516 720 05.07.1994 KORÇE KOLONJE ISLAM ALI HAMZA ALIU PSAR I ZI DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

517 721 05.07.1994 KORÇE KOLONJE SABRI QYTEZA DODONA QYTEZA QYTEZE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

518 722 06.07.1994 KORÇE KOLONJE ETHEM RAKIPI BILBIL RAKIPI PSAR I ZI DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

519 723 06.07.1994 KORÇE KOLONJE
MEMET , DAJLAN,IBRAHIM 

NAZARKO
ZENEL NAZARKO HELMES DOSARI            123-157   PYJE ERSEKE

520 738 14.07.1994 KORÇE KOLONJE ORHAN QAMIL MALE SHKELQIM O. MALE PREPCKE DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

521 726 06.07.1994 KORÇE KOLONJE BIDO HYSEN CENE HYSEN CENE VREPCKE DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

522 736 06.07.1994 KORÇE KOLONJE MUHAREM BESIM ISA BESIM M. ISA VREPCKE DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

523 727 06.07.1994 KORÇE KOLONJE MUHAMET DAJLAN ISA MUHAMET DAJLAN ISA VREPCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE



524 728 06.07.1994 KORÇE KOLONJE ALI  MUSA BRAHO NEKI BRAKO VREPCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

525 KORÇE KOLONJE FSHAT TAÇ LART EDUART ZEQO TAÇ LART DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

526 730 07.07.1994 KORÇE KOLONJE SELMAN ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

527 731 08.07.1994 KORÇE KOLONJE KAMBER ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI         123-157   PYJE ERSEKE

528 732 08.07.1994 KORÇE KOLONJE AVNI ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

529 733 12.07.1994 KORÇE KOLONJE SHEFKI HAAJDAR ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI          123-157   PYJE ERSEKE

530 735 12.07.1994 KORÇE KOLONJE QAZIM ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

531 737 13.07.1994 KORÇE KORÇE BATO BEKTASH ISLAM MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

532 739 14.07.1994 KORÇE KORÇE TEFIK ALI ORGOCKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI           123-157   PYJE ERSEKE

1141 2003 KORÇE KORÇE SABRI ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI            123-157   PYJE ERSEKE

1126 14.05.2002 KORÇE KORÇE FEJZI NEXHIP ALIÇKA MUHAMET ALIÇKA ORGOCKE DOSARI            123-157   PYJE ERSEKE

1148 20.01.2003 KORÇE KORÇE HASAN HASANI REFAT HASANI QYTEZE DOSARI            123-157   PYJE ERSEKE

1153 25.02.2003 KORÇE KORÇE LLAMBI BIMBLI SKENDER BIMBLI KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1142 2002 KORÇE KORÇE REFIDE QELEPIRI DURIM SINA KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1124 06.03.2002 KORÇE KORÇE ILIA MOSKO JANI MOSKO KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1122 28.01.2002 KORÇE KORÇE SERVET TEFIK ZONA BEXHET MULLALLI KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1127 15.05.2002 KORÇE KORÇE AZBIE MYDIN REXHEP NIMET PINO KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1152 19.02.2003 KORÇE KORÇE QAZIM XHAFER EDMOND SULO KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1129 20.06.2002 KORÇE KORÇE HEKURAN ISUP BANE SHKENDIE HYSI KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1146 17.12.2002 KORÇE KORÇE SANDE QELESHI SPIRO ORGOCKA KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1145 12.12.2002 KORÇE KORÇE PANDI IRAKLI SOTIRI PANDI IRAKLI OTIRI KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1147 2003 KORÇE KORÇE
ARIF , HYSEN , SULEJMAN , 

CANGONI
DRITA S. GJONAJ KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1155 2003 KORÇE KORÇE XHELO MUSLI (MUHARREM) LUIZA MUSLI 19.5 KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1121 2003 KORÇE KORÇE ILO PILURI  (KACAKU) YLLI KACAKU KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1143 09.12.2003 KORÇE KORÇE QAMIL JAUP HYSEN TAHIR 39 KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1151 14.02.2003 KORÇE KORÇE AZIZ MEHMET VOSKOPI IKBALE GOSKOVA KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1150 2003 KORÇE KORÇE PANDELI LLAMBI FILIPI
ANESTI FILIPI           GERALDINA 

NDOJ
13 KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1132 10.09.2002 KORÇE KORÇE STEFAN JOSIF DURO JANE PASHKO KORÇE DOSARI        1633- 1812         TROJE 

1136 14.11.2002 KORÇE POGRADEC FEIM BONO XHEMAL BONO 9950 VERDOVE V.195 DT.18.08.2000 5950 5325 DOSARI 10   T.B

1138 19.11.2002 KORÇE POGRADEC SELMAN REXHEP SHAHO MYRTEZA HOXHA 62.319 BUÇIMAS V.193 DT.11.07.2000 59.649 50.569 DOSARI 10   T.B

KA MARRME 7501 3580 M2                          

ME VENDIM KOMISIONI 4500 M2                

MBIVENDOSJE 2670 M2 

1137 14.11.2002 KORÇE POGRADEC ZERIF BICE GJERGJ BICE 29565 HEVELAN V.177 DT.25.05.1999 29560 29565 DOSARI 10   T.B NUK KA PLAN VENDOSJE

1120 18.01.2002 KORÇE POGRADEC NAIF  ÇORBAXHIU ALBERT ÇORBAXHIU 16.5 MEMELISHT V.3 DT.08.01.1997 16.1 12.66 DOSARI 10   T.B

1125 28.03.2002 KORÇE POGRADEC ERAZMI JORGO SOTIR ERAZMI JORGO 7299 LIN V.190 DT.31.10.1990 7299 7299 DOSARI 10   T.B NUK KA PLAN VENDOSJE

1139 21.11.2002 KORÇE POGRADEC SERJAN KAMOLLI JASHAR SERJAN KAMOLLI 31.103 HOMÇAN V.169 DT.06.04.1999 31.103 26.269 DOSARI 10   T.B NUK KA PLAN VENDOSJE

1154 2003 KORÇE POGRADEC HEKURAN XH. KRASTA HEKURAN KRASTA 15.708 MEMELISHT V.186 DT.20.09.1999 15.708   PARABLERJE:13.402 DOSARI 10   T.B

28 KORÇE POGRADEC SIMON ANGJELE LLAZI SIMON ANGJELE 3645 MEMELISHT V.194 DT.17.07.2000 3645 616 DOSARI 10   T.B

154 2003 KORÇE POGRADEC MUHARREM HYSEN LATOLLARI RAMADAN ZAIM LATOLLARI 34 GESHTENJAS V.184 DT.31.08.1999 34 23.563 DOSARI 10   T.B NUK KA PLAN VENDOSJE

124 KORÇE POGRADEC QANI ZENELI GARIP MOLLA 26 VERDOVE V.149 DT.23.09.1998 26 10071 DOSARI 10   T.B

24 KORÇE POGRADEC ARIF DUKA SHEFQET DUKA 93.153 BRATOMIRE V.138 DT.21.07.1998 93.153 88.046 DOSARI 10   T.B

MARR ME 7501 1788 M2                                  

ME VENDIM KOMISIONI 3319 M2         

NUK KA PLAN VENDOSJE

81 KORÇE POGRADEC NAPO MILE MARJETA NAPO MILE 978 MEMELISHT V.139 DT.21.07.1998 978 DOSARI 10   T.B

29 1997 KORÇE POGRADEC MUHAREM KRASTA MUHAREM SEIT KRASTA 37328 MEMELISHT V.142 DT.21.07.1998 37.328     PARABLERJE:3248 33.631 DOSARI 10   T.B MARR ME 7501 449 M2 

113 KORÇE POGRADEC ESHEREF SEITLLARI ESHEREF SEFEDIN SEITLLARI 67.385 GESHTENJAS V.76 DT.30.12.1996 67.385 66626 DOSARI 10   T.B
MARR ME 7501 759 M2                                    

KA PLAN VENDOSJE

35 1994 KORÇE POGRADEC KASEM HAMIT DRITA KASEM QOSE 47000   T.B TREBINJE V.167 DT.09.03.1999 47000 42759 DOSARI 10   T.B

46 1998 KORÇE POGRADEC MUSTAFA MANELLARI FUAT MUSTAFA MANELLARI 22000  T.B ZERVASHTE V.174 DT.25.05.1999 22000 15381 1471 DOSARI 10   T.B

123 KORÇE POGRADEC BELUL TURKA METLIT TURKA 24515  T.B LIN V.137 DT.21.07.1998 24515 23335 DOSARI 10   T.B

125 KORÇE POGRADEC STEFAN ILO JOAN STEFAN LILO 13000  T.B MEMELISHT V.147 DT.26.08.1998 13000                 PARABLERJE:4322 8678 DOSARI 10   T.B

120 KORÇE POGRADEC HASAN SHTUPA HASAN SHTUPA 42535  T.B HOMÇAN V.151 DT.27.11.1998 42535 41035 DOSARI 10   T.B

127 KORÇE POGRADEC STAVRI RUVINA FORDI STVRI RUVINA 27000 T.B LLENGI V.78 DT.30.12.1996 27000 27000 DOSARI 10   T.B

115 KORÇE POGRADEC ÇERÇIZ LIÇKOLLARI FANI LIÇKOLLARI 21000  T.B VERDOVE V.176 DT.25.05.1999 21000 18604 DOSARI 10   T.B

151 2002 KORÇE POGRADEC BENDO GJOKA VANGJEL GJOKA 46976  T.B LIN V.168 DT.06.09. 1999 46976 45425 DOSARI 10   T.B

141 2001 KORÇE POGRADEC GAQI , LLAZI, KOSTIKA KORTHI FILORETA KORTHI 2250   T.B MEMELISHT V.161 DT.05.02.1999 2250    PARABLERJE:2250 DOSARI 10   T.B

144 2001 KORÇE POGRADEC KAJO LAPOLLARI EQEREM LAPOLLARI 23119  T.B ZERVASKE V.155 DT.29.01.1999
23119                            

PARABLERJ:2700
11837 DOSARI 10   T.B

142 2001 KORÇE POGRADEC KOPI AMBO NIKO AMBO 10000  T.B BUÇIMAS VERDOVE V.77 DT.30.12.1996 10000 10000 DOSARI 10   T.B

140 2001 KORÇE POGRADEC ZYBER KRASTA MAKSUT ZYBER KRASTA 20812
     

HUDENISHTMEMELISHT  
V.189 DT.31.10.1999 20812         PARABLERJE:1350 12464 DOSARI 10   T.B

139 2001 KORÇE POGRADEC RAMADAN ZEQOLLARI RAMADAN ZEQOLLARI 8352 MEMELISHT V.164 DT.09.03.1999 8352 8214 DOSARI 10   T.B

138 KORÇE POGRADEC VELI LATOLLARI MAZLLEM VELI LATOLLARI 53000 BUÇIMAS V.    191 DT.31.10.1999 53000   PARABLERJE:4347 39112 DOSARI 10   T.B

137 2001 KORÇE POGRADEC ARIF BESHOLLARI ARIF ISUF BESHOLLI 15000 ÇERRAVE V.1830 DT.08.07.1993 15000 11047 DOSARI 10   T.B

KORÇE POGRADEC TOMOR SULOLLARI TOMRR SULOLLARI 4000 POGRADEC V.180 DT.31.05.1993 MBYLLET DOSJA DOSARI 10   T.B

SUBJEKTI KA PARAQITUR TE 

NJEJTEN KERKESE ME ATE NE 

DOSJEN 14 DT.1999

135 2001 KORÇE POGRADEC NAUM SHEGANI THOMA NAUM BUSHI 107.23 LIN V.182 DT.08.07.1999 10723 3863 DOSARI 10   T.B SKA PLAN VENDOSJE

130 1997 KORÇE POGRADEC SULEJMAN PALLA NAZMI SULEJMAN PALLA 64717 ÇERRAVE MEMELISHT V.188 DT.30.09.1999 64717   PARABLERJE:6980 53952 DOSARI 10   T.B

1633 2000 KORÇE POGRADEC KOSTANDIN NIKOLLA KOSTANDIN NIKOLLA 23310 HOSHTEC V.165 DT.09.03.1999 23310 23310 DOSARI 10   T.B SKA PLAN VENDOSJE

1718 2000 KORÇE POGRADEC SERAFIN SPIROPALI SERAFIN SPIRO SPIROPALI 10770 PLESHISHT V.187 DT.30.09.1999 10770 10770 DOSARI 10   T.B SKA PLAN VENDOSJE

1737 2000 KORÇE KORÇE HASAN ZHABOLLARI ALI ZHABOLLARI 5000 DROVAN V.929 DT.12.01.1996 1600

3540 DT.25.10.1996    ANULLIM 

PJESERISHT TE V.929 DHE 

KOMPESIMIN E SIP.2086

DOSARI               621-635                   

TROJE FSHAT

1743 2000 KORÇE KORÇE ISLAM BAME ETHEM BAME 621 BELOSTA V.640 DT.21.04.1995 621 DOSARI          771-785

1738 2000 KORÇE KORÇE FEKO LUBANI PETRIT LUBANI 1950 CAUSHLI V.897 DT.15.12.1995 MOSNJOHJE DOSARI          771-785

1754 2001 KORÇE KORÇE KRISTAQ PERI ALEKSANDRA CENO 550 BOBOSHTICE V.571 DT.10.03.1995 500 DOSARI          771-785

1762 2001 KORÇE KORÇE ILO TEROVA VANGJEL NALE 2200 DRENOVE V.869 DT.17.11.1995

2200 OSE KOMP.NQS FUSHA E 

SPORTIT NUK NDRYSHON 

DESTINACION

DOSARI          771-785

1774 2002 KORÇE KORÇE XHAFER FERO XHAFER FERO 483 POJAN V.883 DT.01.12.1995 197 286 DOSARI          771-785

1781 2002 KORÇE KORÇE MERSIN SHPARTHI SHABAN SHPARTHI 3750 CAUSHLI V.898 DT.15.12.1995 1574 DOSARI          771-785

1783 2002 KORÇE KORÇE ZENUN ALIDINAJ BARI ALIDINAJ 360                      260                     4253 DERSNI V.426 DT.02.12.1994 1245 DOSARI          771-785

1793 2003 KORÇE KORÇE MURAT MYRTOLLARI SEIT MYRTOLLARI 880                      3390 PARODINE V.1096 DT.07.06.1996 1831 DOSARI          771-785

1801 2003 KORÇE KORÇE EMIN KELO KADRI KELO
2750                    450                      300                      

3360
POJAN V.519 DT.27.01.1995 2820 4040 DOSARI          771-785

1805 2004 KORÇE KORÇE DHIMOKLI BURDA MARIOLA SHKURTI 1600                  1600 BULGAREC V.772 DT.18.08.1995 1579 747 DOSARI          771-785

1808 2004 KORÇE KORÇE LLAMBI BURDA " 3000 BULGAREC V. 3000 DOSARI          771-785

1811 2004 KORÇE KORÇE REXHEP REXHEPI HYSEN REXHEPI 2200 MBORJE V.397 DT.04.11.1994 PARABLERJE:766 1489 DOSARI          771-785

1812 2004 KORÇE KORÇE ESAT PERO MIRDASH PERO
840                       460                    1200                      

2500
POJAN V.946 DT.19.01.1996

78                                    2172                             

60
350 DOSARI          771-785

196 1996 KORÇE KORÇE HYSEN MUHARREMI HAKI KURILI 500                     1500 MELCAN V.887 DT.01.12.1995 2000 DOSARI          771-785



359 1996 KORÇE KORÇE SHEFQET GOLESHI SHEFQET GOLESHI 5000  TRUALL VOSKOP V.38 DT.27.07.1995 5000 5000
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

243 1996 KORÇE KORÇE REFIK HASANLLIU REFIK HASANLLIU 1400 TRUALL GOLLOBERDE V.766 FDT.18.08.1995 1400 532 868
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

314 1996 KORÇE KORÇE REXHEP CACO REXHEP CACO 630 TRUALL VOSKOP V.739 DT.27.07.1995 630 630
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

180 1996 KORÇE KORÇE MUHAMET  DILKA BARI DILKA 5346   TRUALL VOSKOP V.507 DT.27.01.1995 3968 3968
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

369 1996 KORÇE KORÇE
NIKOLLA PELLTEKU       MANGALINA 

KALLÇO
VANGJEL PELTEKU 4700  TRUALL T.B POLENE V.1341 DT.24.01.1997 3500 3500

DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

351 1996 KORÇE KORÇE MITI KARAPANXHO GAQO KARARAPANXHO 3000  TRUALL PENDAVINJE V.198 DT.13.05.1994 1534 1534
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

381 1996 KORÇE KORÇE ILIA ÇIPI PAVLINA SHOMO    (ÇIPI) 900  TRUALL VOSKOPOJE V.740 DT.27.07.1995 900 900
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

394 1999 KORÇE KORÇE LLAZI  GULIMAÇ KATERINA GULIMAÇI 200   TRUALL DISHNICE V.302 DT.10.08.1994 200 200
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

153 1996 KORÇE KORÇE KOCI BARDHYLI KOCI BARDHYLI 1260   TRUALL RAVONIK V.767 DT.18.08.1995 1260 1260
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

353 1996 KORÇE KORÇE KOÇI BARDHYLI KOÇI BARDHYLI 96000  TRUALL  T.B RAVONIK V.1542 DT.23.04.1999 1000                       PARABLERJE:17 884 99
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

101 1996 KORÇE KORÇE SPIRO ÇAUSHI STEFI ÇAUSHI 13315   T.B  TRUALL PENDAVINJE V.837 DT.13.10.1995 MOS MIRATIM KERKESE
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

73 1996 KORÇE KORÇE NEVRUZ SEJDARASI XHEVAT SEJDARASI 3000  TRUALL GOSKOVE V.677 DT.23.05.1995 3000 1937 1063
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

110 1996 KORÇE KORÇE KLEANTHI ZGURO PANDORA MINKA 7821   TRUALL POLENE V.694 DT.01.06.1995 7796 1731 6065
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

115 1996 KORÇE KORÇE LLAZO JORGAQI STAVRI JORGAQI 1666  TRUALL DARDHE V.587 DT.15.03.1995 1666              PARABLERJR 915 761
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

390 1998 KORÇE KORÇE NURI , QAMIL , SHAMOLLI VIKTOR SHAMOLLI 2750   TRUALL VOSKOP V.741 DT.27.07.1995 1830 380 1450
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

156 1996 KORÇE KORÇE ABEDIN GOLESHI MUHAMET GOLESHI 6355  TRUALL VOSKOP V.742 DT.27.07.1995 5445 4325 1120
DOSARI                 621-635                  

TROJE FSHAT

55 1996 KORÇE KORÇE NUREDIN KULLA SAMIE SALIÇAJ 10000  TRUALL ZEMBLAK V.370 DT.14.10.1994 470 470
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

335 1996 KORÇE KORÇE " " " " V.1618 DT.30.06.2000 9530 9530
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

111 1996 KORÇE KORÇE SABRI GJYSHLLARI FIDAI GJYSHLLARI 8000        TRUALL POJAN V.1015 DT.26.03.1996 8000 3755 4245
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

121 1996 KORÇE KORÇE AHMET OSMANI AHMET OSMANI 5020                    TRUALL SHENGJERGJ V.1058 DT.19.04.1996 4105 4105
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

242 1996 KORÇE KORÇE FOTO BACELLARI KOZMA BACELLARI 2600        TRUALL LIQENAS V.544 DT.17.02.1995 2440 2440
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

58 1996 KORÇE KORÇE HYSEN HASKA FIGAN HASKA 7000               TRUALL  T.B VREPCKE V.783 DT.21.08.1995 3960 2960 995
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

92 1996 KORÇE KORÇE JOSIF PANI SOTIRAQ PANI 90  TRUALL DARDHE V.518 DT.27.01.1995 90 90
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

138 1996 KORÇE KORÇE KRISTO SIMAKU LEFTER SIMAKU 1374   TRUALL VOSKOPOJE V.747 DT.27.07.1995 1374 1374
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

170 1996 KORÇE KORÇE ILMI KADILLARI LIRI KADILLARI 700      TRUALL ZVEZDE V.928 DT.12.01.1996 700 700
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

302 1996 KORÇE KORÇE MEHMET GOROVECI HYDRI GOROVECI 13540       TRUALL    T.B PODGORIE V.570 DT.10.03.1995 2330 2330
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

185 1996 KORÇE KORÇE LIGOR THIMO DHORA MELO 1500                TRUALL PEMBEC V.967 DT.01.03.1996 1500 1500
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT

182 1996 KORÇE KORÇE RUSHAN SALCA RAHMAN SALCA 2000           TRUALL    T.B PULAHE V.555 DT.01.03.1995 1500 1500
DOSARI          756-770                   

TRUALL FSHAT


